



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
<b>1000</b>					<b>ACTIVO</b>	<b>\$68,040,819.26</b>	<b>\$70,484,524.48</b>	<b>\$62,940,383.60</b>	<b>\$75,584,960.14</b>	
<b>1100</b>					<b>ACTIVO CIRCULANTE</b>	<b>\$27,816,428.93</b>	<b>\$69,035,246.52</b>	<b>\$62,940,383.60</b>	<b>\$33,911,291.85</b>	
1110					EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$27,640,599.13	\$34,509,884.92	\$30,479,585.01	\$31,670,899.04	
1111					EFFECTIVO	\$0.00	\$1,626,852.60	\$1,619,024.60	\$7,828.00	
1111-1					CAJA GENERAL	\$0.00	\$1,551,852.60	\$1,551,852.60	\$0.00	
<b>1111-1-5</b>					<b>CAJA GENERAL 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,551,852.60</b>	<b>\$1,551,852.60</b>	<b>\$0.00</b>	
I00549	01/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE		\$10,712.00	\$0.00	\$10,712.00	
I00573	01/07/2023				INGRESO 01/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$10,712.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 10 DE		\$17,672.00	\$0.00	\$17,672.00	
I00574	10/07/2023				INGRESO 10/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$17,672.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE		\$28,743.00	\$0.00	\$28,743.00	
I00575	11/07/2023				INGRESO 11/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$28,743.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE		\$37,786.00	\$0.00	\$37,786.00	
I00576	12/07/2023				INGRESO 12/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$37,786.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 13 DE		\$35,697.00	\$0.00	\$35,697.00	
I00577	13/07/2023				INGRESO 13/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$35,697.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTALE DEL DIA 14 DE J		\$21,913.10	\$0.00	\$21,913.10	
I00581	14/07/2023				INGRESO 14/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$21,913.10	\$0.00	
I00555	15/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE		\$12,183.50	\$0.00	\$12,183.50	
I00582	15/07/2023				INGRESO 15/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$12,183.50	\$0.00	
I00556	17/07/2023				INGREOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE J		\$36,570.00	\$0.00	\$36,570.00	
I00583	17/07/2023				INGRESO 17/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$36,570.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE		\$37,055.50	\$0.00	\$37,055.50	
I00612	18/07/2023				INGRESO 18/07/2023 (DEPOSITO DE INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PRED		\$0.00	\$37,055.50	\$0.00	
I00601	19/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 19 DE		\$32,693.00	\$0.00	\$32,693.00	
I00613	19/07/2023				INGRESO 19/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$32,693.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE		\$58,716.00	\$0.00	\$58,716.00	
I00614	20/07/2023				INGRESO 20/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P		\$0.00	\$58,716.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023				INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE		\$23,228.00	\$0.00	\$23,228.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00615	21/07/2023					INGRESO 21/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$23,228.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 22 DE	\$6,311.50	\$0.00	\$6,311.50
I00616	22/07/2023					INGRESO 22/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$6,311.50	\$0.00
I00605	24/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE	\$18,599.00	\$0.00	\$18,599.00
I00617	24/07/2023					INGRESO 24/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$18,599.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE	\$20,923.00	\$0.00	\$20,923.00
I00618	25/07/2023					INGRESO 25/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$20,923.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE	\$14,824.00	\$0.00	\$14,824.00
I00619	26/07/2023					INGRESO 26/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$14,824.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE	\$23,003.00	\$0.00	\$23,003.00
I00620	27/07/2023					INGRESO 27/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$23,003.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE	\$12,949.00	\$0.00	\$12,949.00
I00621	28/07/2023					INGRESO 28/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$12,949.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE	\$34,998.00	\$0.00	\$34,998.00
I00622	31/07/2023					INGRESO 31/07/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$34,998.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE	\$13,045.50	\$0.00	\$13,045.50
I00697	01/08/2023					INGRESO DEL DIA 01/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPI	\$0.00	\$13,045.50	\$0.00
I00624	02/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 02 DE	\$43,378.00	\$0.00	\$43,378.00
I00698	02/08/2023					INGRESO DEL 02/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUES	\$0.00	\$43,378.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 03 DE	\$27,809.00	\$0.00	\$27,809.00
I00699	03/08/2023					INGRESO 03/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$27,809.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE	\$15,707.00	\$0.00	\$15,707.00
I00700	04/08/2023					INGRESO 04/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$15,707.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 05 DE	\$10,881.00	\$0.00	\$10,881.00
I00701	05/08/2023					INGRESO 05/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$10,881.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE	\$14,361.50	\$0.00	\$14,361.50
I00702	07/08/2023					INGRESO 07/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$14,361.50	\$0.00
I00637	08/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE	\$29,289.00	\$0.00	\$29,289.00
I00703	08/08/2023					INGRESO 08/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$29,289.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE	\$19,679.50	\$0.00	\$19,679.50
I00704	09/08/2023					INGRESO 9/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PF	\$0.00	\$19,679.50	\$0.00
I00639	10/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 10 DE	\$21,970.00	\$0.00	\$21,970.00
I00705	10/08/2023					INGRESO 10/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$21,970.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE	\$18,575.00	\$0.00	\$18,575.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00706	11/08/2023					INGRESO 11/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$18,575.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE	\$9,207.00	\$0.00	\$9,207.00
I00707	12/08/2023					INGRESO 12/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$9,207.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE	\$14,235.00	\$0.00	\$14,235.00
I00708	14/08/2023					INGRESO 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$14,235.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE	\$83,204.00	\$0.00	\$83,204.00
I00709	15/08/2023					INGRESO 15/08/2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA PO	\$0.00	\$83,204.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 16 DE	\$14,919.00	\$0.00	\$14,919.00
I00711	16/08/2023					INGRESOS 16/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$14,919.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE	\$22,535.00	\$0.00	\$22,535.00
I00714	17/08/2023					INGRESO 17/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$22,535.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE	\$16,112.00	\$0.00	\$16,112.00
I00716	18/08/2023					INGRESO 18/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$16,112.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 19 DE	\$6,544.00	\$0.00	\$6,544.00
I00720	19/08/2023					INGRESO 21/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$6,544.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE	\$22,137.00	\$0.00	\$22,137.00
I00722	21/08/2023					INGRESO 21/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$22,137.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 22 DE	\$16,813.00	\$0.00	\$16,813.00
I00725	22/08/2023					INGRESO 22/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$16,813.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 23 DE	\$28,616.00	\$0.00	\$28,616.00
I00726	23/08/2023					INGRESO 23/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$28,616.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE	\$17,555.00	\$0.00	\$17,555.00
I00727	24/08/2023					INGRESO 24/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$17,555.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE	\$15,448.50	\$0.00	\$15,448.50
I00728	25/08/2023					INGRESO 25/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$15,448.50	\$0.00
I00658	26/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE	\$18,987.00	\$0.00	\$18,987.00
I00729	26/08/2023					INGRESO 26/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$18,987.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE	\$11,098.00	\$0.00	\$11,098.00
I00730	28/08/2023					INGRESO 28/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$11,098.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE	\$22,612.00	\$0.00	\$22,612.00
I00731	29/08/2023					INGRESO 29/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$22,612.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 30 DE	\$48,488.00	\$0.00	\$48,488.00
I00732	30/08/2023					INGRESO 30/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$48,488.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE	\$14,515.00	\$0.00	\$14,515.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00733	31/08/2023					INGRESO 31/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$14,515.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE	\$17,376.00	\$0.00	\$17,376.00
I00749	01/09/2023					INGRESO 01/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$17,376.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 02 DE	\$2,432.00	\$0.00	\$2,432.00
I00750	02/09/2023					INGRESO 2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDI/	\$0.00	\$2,432.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE	\$24,700.00	\$0.00	\$24,700.00
I00751	04/09/2023					INGRESO 04/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$24,700.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 05 DE	\$22,155.50	\$0.00	\$22,155.50
I00752	05/09/2023					INGRESO 05/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$22,155.50	\$0.00
I00693	06/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 06 DE	\$7,635.00	\$0.00	\$7,635.00
I00753	06/09/2023					INGRESO 06/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$7,635.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE	\$19,070.00	\$0.00	\$19,070.00
I00754	07/09/2023					INGRESO 07/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$19,070.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE	\$22,362.00	\$0.00	\$22,362.00
I00755	08/09/2023					INGRESO 08/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$22,362.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE	\$7,536.00	\$0.00	\$7,536.00
I00756	09/09/2023					INGRESO 09/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$7,536.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE	\$13,625.00	\$0.00	\$13,625.00
I00758	11/09/2023					INGRESO 11/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$13,625.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE	\$17,206.00	\$0.00	\$17,206.00
I00760	12/09/2023					INGRESO 12/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$17,206.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 13 DE	\$24,103.00	\$0.00	\$24,103.00
I00761	13/09/2023					INGRESO 13/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$24,103.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE	\$17,322.00	\$0.00	\$17,322.00
I00764	14/09/2023					INGRESO 14/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$17,322.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE	\$15,381.00	\$0.00	\$15,381.00
I00766	15/09/2023					INGRESO 15/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$15,381.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE	\$7,194.00	\$0.00	\$7,194.00
I00769	18/09/2023					INGRESO 18/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$7,194.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 19 DE	\$24,229.00	\$0.00	\$24,229.00
I00770	19/09/2023					INGRESO 19/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$24,229.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE	\$18,801.00	\$0.00	\$18,801.00
I00771	20/09/2023					INGRESO 20/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$18,801.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE	\$11,392.50	\$0.00	\$11,392.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00779	21/09/2023			INGRESO 21/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$11,392.50	\$0.00	
I00774	22/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 22 DE	\$19,613.00	\$0.00	\$19,613.00	
I00780	22/09/2023			INGRESO 22/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$19,613.00	\$0.00	
I00775	23/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 23 DE	\$12,328.00	\$0.00	\$12,328.00	
I00781	23/09/2023			INGRESO 23/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$12,328.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE	\$47,306.00	\$0.00	\$47,306.00	
I00782	25/09/2023			INGRESO 25/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$47,306.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE	\$17,115.00	\$0.00	\$17,115.00	
I00792	26/09/2023			INGRESO 26/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$17,115.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE	\$19,324.00	\$0.00	\$19,324.00	
I00794	27/09/2023			INGRESO 27/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$19,324.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE	\$33,495.00	\$0.00	\$33,495.00	
I00795	28/09/2023			INGRESO 28/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$33,495.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023			INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE	\$47,854.00	\$0.00	\$47,854.00	
I00796	29/09/2023			INGRESO 29/09/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO P	\$0.00	\$47,854.00	\$0.00	
1111-2				FONDO REVOLVENTE	\$0.00	\$75,000.00	\$67,172.00	\$7,828.00
1111-2-2				FONDO REVOLVENTE 2023	\$0.00	\$75,000.00	\$67,172.00	\$7,828.00
<b>1111-2-2-01</b>				<b>FONDO REVOLVENTE REPO 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
D00267	21/07/2023			FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REPO 2023, CH51	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	51	GP Directo 628 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 626 (PAGO DE AP	\$0.00	\$2,000.00	\$8,000.00	
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	51	GP Directo 867 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 865 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$5,000.00	\$3,000.00	
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	51	GP Directo 629 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 627 (PAGO DE CO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
D00309	14/08/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	52	GP Directo 870 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 868 (PAGO DE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	52	GP Directo 630 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 628 (PAGO DE FO	\$0.00	\$3,000.00	\$2,000.00	
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	52	GP Directo 869 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 867 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
D00317	08/09/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE :	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
D00318	08/09/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$15,000.00	\$0.00	\$30,000.00	
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 685 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 683 (PAGO DE AP	\$0.00	\$2,500.00	\$27,500.00	
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (PAGO DE VIA	\$0.00	\$606.00	\$26,894.00	
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 909 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 907 (PAGO DE VIA	\$0.00	\$152.00	\$26,742.00	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V.,	6068	65 GP Directo 910 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V., Pago: 908 (PA	\$0.00	\$1,420.00	\$25,322.00	
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 911 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 909 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$2,145.00	\$23,177.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 912	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 910 (PAGO DE DE	\$0.00	\$577.50	\$22,599.50	
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 686	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 684 (PAGO DE GA	\$0.00	\$4,000.00	\$18,599.50	
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 687	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 685 (PAGO DE AP	\$0.00	\$2,000.00	\$16,599.50	
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GP Directo 688	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 686 (PAGO DE AP	\$0.00	\$3,000.00	\$13,599.50	
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 689	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 687 (PAGO DE AP	\$0.00	\$1,000.00	\$12,599.50	
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 690	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 688 (PAGO APOYC	\$0.00	\$3,000.00	\$9,599.50	
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 913	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 911 (PAGO DE 18	\$0.00	\$540.00	\$9,059.50	
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 914	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 912 (PAGO DE CO	\$0.00	\$592.00	\$8,467.50	
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 691	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 689 (PAGO DE AP	\$0.00	\$220.00	\$8,247.50	
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 908	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (PAGO DE VIA	\$0.00	-\$606.00	\$8,853.50	
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 711	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 709 (PAGO APOYC	\$0.00	\$2,000.00	\$6,853.50	
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 712	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 710 (PAGO APOYC	\$0.00	\$2,557.00	\$4,296.50	
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 684	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 682 (PAGO DE AP	\$0.00	\$1,500.00	\$2,796.50	
D00327	29/09/2023			REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 REPO 2		\$0.00	\$2,796.50	\$0.00	
<b>1111-2-2-03</b>				<b>FONDO REVOLVENTE FFM 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.00</b>	<b>\$12,172.00</b>	<b>\$2,828.00</b>
D00266	17/07/2023			CH. 11 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO FFM 2023		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	GP Directo 531	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE AP	\$0.00	\$3,338.00	\$1,662.00	
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	GP Directo 919	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 917 (PAGO DE MA	\$0.00	\$800.00	\$862.00	
D00334	01/09/2023			CH. 17 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE FI		\$5,000.00	\$0.00	\$5,862.00	
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	GP Directo 920	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 918 (PAGO DE MA	\$0.00	\$600.00	\$5,262.00	
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GP Directo 720	ADAN URBANO GARCIA, Pago: 718 (PAGO DE APOYO EN EFECTI	\$0.00	\$1,500.00	\$3,762.00	
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GP Directo 721	MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 719 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,500.00	\$1,262.00	
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	GP Directo 948	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 946 (PAGO DE CO	\$0.00	\$672.00	\$590.00	
D00335	29/09/2023			DEVOLUCION CH. 11 (DEVOLUCION DE FONDO REVOLVENTE FFM 2023)		\$0.00	\$262.00	\$328.00	
D00342	29/09/2023			CH. 18 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE FI		\$5,000.00	\$0.00	\$5,328.00	
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GP Directo 740	MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 738 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,500.00	\$2,828.00	
<b>1111-2-2-10</b>				<b>FONDO REVOLVENTE ISR 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
D00287	01/08/2023			CH. 02 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO ISR 20		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0095-0097	2	GP Directo 767	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 765 (PAGO DE SEI	\$0.00	\$1,180.00	\$3,820.00
D00332	01/09/2023			CH. 03 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IS		\$5,000.00	\$0.00	\$8,820.00	
D00333	29/09/2023			DEVOLUCION 8673372 (DEVOLUCION DE FONDO REVOLVENTE ISR 2023)		\$0.00	\$3,820.00	\$5,000.00	
1112				BANCOS/TESORERÍA		\$27,640,599.13	\$32,883,032.32	\$28,860,560.41	\$31,663,071.04
1112-1				BANAMEX		\$670,666.06	\$1,307.28	\$2,088.00	\$669,885.34





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1112-1-001</b>						<b>7006-4577474 FAISM 2014</b>	<b>\$4,948.68</b>	<b>\$6.25</b>	<b>\$1,044.00</b>	<b>\$3,910.93</b>
	D00270	13/07/2023				COMISIONES FAISM 2014, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$0.00	\$48.00		\$4,900.68
	D00270	13/07/2023				COMISIONES FAISM 2014, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$0.00	\$300.00		\$4,600.68
	I00595	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$2.28	\$0.00		\$4,602.96
	D00305	11/08/2023				COMISIONES FAISM 2014, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$48.00		\$4,554.96
	D00305	11/08/2023				COMISIONES FAISM 2014, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$300.00		\$4,254.96
	I00710	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$2.10	\$0.00		\$4,257.06
	E00185	13/09/2023			38758	COMISIONES FAISM 2014, SEPTIEMBRE 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$48.00		\$4,209.06
	E00185	13/09/2023			38758	COMISIONES FAISM 2014, SEPTIEMBRE 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$300.00		\$3,909.06
	I00811	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$1.87	\$0.00		\$3,910.93
<b>1112-1-003</b>						<b>7007-7430138 FAISM 2015</b>	<b>\$246,949.92</b>	<b>\$352.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$247,301.93</b>
	I00596	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$119.00	\$0.00		\$247,068.92
	I00712	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$118.91	\$0.00		\$247,187.83
	I00812	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$114.10	\$0.00		\$247,301.93
<b>1112-1-005</b>						<b>7010-3951249 FAISM 2016</b>	<b>\$58,335.08</b>	<b>\$83.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$58,418.23</b>
	I00597	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$28.11	\$0.00		\$58,363.19
	I00713	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$28.09	\$0.00		\$58,391.28
	I00813	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$26.95	\$0.00		\$58,418.23
<b>1112-1-006</b>						<b>7011-1250136 BENEFICIARIOS FAISM 2017</b>	<b>\$113,913.77</b>	<b>\$162.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$114,076.14</b>
	I00598	31/07/2023				RENDIMIENTOS BEN FAISM 2017, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS BE	\$54.89	\$0.00		\$113,968.66
	I00715	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2017, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B	\$54.85	\$0.00		\$114,023.51
	I00814	29/09/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2017, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMENTC	\$52.63	\$0.00		\$114,076.14
<b>1112-1-007</b>						<b>7010-8926609 FAISM 2017</b>	<b>\$2,530.81</b>	<b>\$2.81</b>	<b>\$1,044.00</b>	<b>\$1,489.62</b>
	D00271	13/07/2023				COMISIONES FAISM 2017, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$0.00	\$48.00		\$2,482.81
	D00271	13/07/2023				COMISIONES FAISM 2017, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$0.00	\$300.00		\$2,182.81
	I00599	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$1.12	\$0.00		\$2,183.93
	D00306	11/08/2023				COMISIONES FAISM 2017, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$48.00		\$2,135.93
	D00306	11/08/2023				COMISIONES FAISM 2017, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$300.00		\$1,835.93
	I00717	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.94	\$0.00		\$1,836.87
	E00186	13/09/2023			45614	COMISIONES SEPTIEMBRE, FAISM 2017 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$48.00		\$1,788.87
	E00186	13/09/2023			45614	COMISIONES SEPTIEMBRE, FAISM 2017 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$300.00		\$1,488.87
	I00815	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.75	\$0.00		\$1,489.62



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>1112-1-008</b>						<b>7011-7067449 BENEFICIARIOS FAISM 2018</b>	<b>\$116.16</b>	<b>\$0.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.33</b>
	D00272	31/07/2023				RENDIMIENTOS BEN. FAISM 2018, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS BE	\$0.06	\$0.00	\$0.00	\$116.22
	I00718	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2018, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B.	\$0.06	\$0.00	\$0.00	\$116.28
	I00816	29/09/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2018, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIEN	\$0.05	\$0.00	\$0.00	\$116.33
<b>1112-1-009</b>						<b>7011-6986335 FAISM 2018</b>	<b>\$92,737.49</b>	<b>\$132.19</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$92,869.68</b>
	D00273	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM :	\$44.69	\$0.00	\$0.00	\$92,782.18
	I00719	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$44.65	\$0.00	\$0.00	\$92,826.83
	I00817	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$42.85	\$0.00	\$0.00	\$92,869.68
<b>1112-1-015</b>						<b>023-6611027 FGP 2019</b>	<b>\$2,068.44</b>	<b>\$273.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,342.28</b>
	D00274	31/07/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2019,	\$93.56	\$0.00	\$0.00	\$2,162.00
	I00721	31/08/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 20	\$93.53	\$0.00	\$0.00	\$2,255.53
	I00819	29/09/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS F	\$86.75	\$0.00	\$0.00	\$2,342.28
<b>1112-1-024</b>						<b>023-6611124 FAISM 2019</b>	<b>\$96,843.79</b>	<b>\$191.33</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$97,035.12</b>
	D00275	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$65.40	\$0.00	\$0.00	\$96,909.19
	I00723	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$65.34	\$0.00	\$0.00	\$96,974.53
	I00820	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$60.59	\$0.00	\$0.00	\$97,035.12
<b>1112-1-027</b>						<b>023-6611175 BENEFICIARIOS FAISM 2019</b>	<b>\$52,221.92</b>	<b>\$103.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,325.08</b>
	D00276	31/07/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BAN	\$35.29	\$0.00	\$0.00	\$52,257.21
	I00724	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B.	\$35.19	\$0.00	\$0.00	\$52,292.40
	I00822	29/09/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIEN	\$32.68	\$0.00	\$0.00	\$52,325.08
1112-2						SANTANDER	\$26,969,933.07	\$32,881,725.04	\$28,858,472.41	\$30,993,185.70
1112-2-001						EJERCICIO FISCAL 2021	\$51,578.72	\$0.00	\$42,703.72	\$8,875.00
<b>1112-2-001-13</b>						<b>65508533183 FEIEF 2021</b>	<b>\$5,495.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,526.40</b>	<b>\$1,968.88</b>
	C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0		5278	GP Directo 763 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 760 (PAGO DE BLOCK PAF	\$0.00	\$220.40	\$0.00	\$5,274.88
	C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GP Directo 715 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 713 (PAGO DE APOYO A P	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00	\$1,968.88
<b>1112-2-001-16</b>						<b>65508848053 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES</b>	<b>\$46,083.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,177.32</b>	<b>\$6,906.12</b>
	C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COF F-927		T-5O925	GP Directo 728 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 725 (MANTE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$44,583.44
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COF F-943, 959		T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$41,583.44
	D00329	28/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2021 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GASTOS POR INSL	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00	\$11,374.44
	D00330	29/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2021 A ISR EBI 2023 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GA	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00	\$6,906.12
1112-2-002						EJERCICIO FISCAL 2022	\$4,291,614.25	\$706,369.95	\$2,397,024.92	\$2,600,959.28





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>1112-2-002-01</b>			<b>65509066376 REPO 2022</b>			<b>\$22,178.81</b>	<b>\$13,859.72</b>	<b>\$36,038.53</b>	<b>\$0.00</b>
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT	R028		GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484 (. GP Directo 485 VICTOR	\$0.00	\$2,714.40	\$19,464.41	
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113		GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485 (. GP Directo 486 OSW.	\$0.00	\$7,644.40	\$11,820.01	
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F			GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486 (. GP Directo 487 ALI	\$0.00	\$2,295.00	\$9,525.01	
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837		GP Directo 488 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 487 (PÑAGO DE APOYO A I	\$0.00	\$2,088.00	\$7,437.01	
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023		GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488 (. GP Directo 489	\$0.00	\$6,380.00	\$1,057.01	
D00277	25/07/2023				RECUPERACION DE COMISIONES PAGADAS DE FGP 2022 (RECUPERACION DE	\$0.00	\$1,343.05	-\$286.04	
I00548	26/07/2023				8679956 (DEPOSITO DE LOS DIAS 13 DE JUNIO Y 1 DE AGOSTO DEL EJERCIC	\$2,499.59	\$0.00	\$2,213.55	
D00310	26/07/2023				TRASPASO A REPO 2022 (TRASPASO A CUENTA DE RECURSOS PROPIOS 2022	\$442.50	\$0.00	\$2,656.05	
D00296	28/07/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2	\$0.00	\$3,104.47	-\$448.42	
D00296	28/07/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$0.00	\$496.72	-\$945.14	
D00295	31/07/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2	\$0.00	\$432.72	-\$1,377.86	
D00295	31/07/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2	\$0.00	\$2,704.53	-\$4,082.39	
D00295	31/07/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$0.00	\$69.24	-\$4,151.63	
D00295	31/07/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$0.00	\$432.72	-\$4,584.35	
D00295	31/07/2023				REEMBOLSO COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MI	\$501.96	\$0.00	-\$4,082.39	
D00295	31/07/2023				REEMBOLSO COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MI	\$3,137.25	\$0.00	-\$945.14	
I00680	31/08/2023				REEMBOLSO DE COMISION (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA I	\$3,137.25	\$0.00	\$2,192.11	
I00680	31/08/2023				REEMBOLSO DE IVA (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENT,	\$501.96	\$0.00	\$2,694.07	
D00300	31/08/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOST	\$0.00	\$432.72	\$2,261.35	
D00300	31/08/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOS	\$0.00	\$2,704.53	-\$443.18	
D00300	31/08/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$0.00	\$69.24	-\$512.42	
D00300	31/08/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$0.00	\$432.72	-\$945.14	
I00797	29/09/2023				REEMBOLSO DE COMISION (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA I	\$3,137.25	\$0.00	\$2,192.11	
I00797	29/09/2023				REEMBOLSO DE IVA (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENT,	\$501.96	\$0.00	\$2,694.07	
D00328	29/09/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIE	\$0.00	\$432.72	\$2,261.35	
D00328	29/09/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIE	\$0.00	\$2,704.53	-\$443.18	
D00328	29/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE :	\$0.00	\$69.24	-\$512.42	
D00328	29/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE :	\$0.00	\$432.72	-\$945.14	
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	1	GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 950 (COMISIONES	\$0.00	\$4,546.33	-\$5,491.47	
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	1	Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 950 (C	\$0.00	-\$4,546.33	-\$945.14	
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	1	Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 951 (C	\$0.00	-\$945.14	\$0.00	
<b>1112-2-002-02</b>			<b>65509066422 FGP 2022</b>			<b>\$110,189.84</b>	<b>\$12,507.29</b>	<b>\$122,697.13</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE	\$0.00	\$58,824.76	\$51,365.08	
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV	620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62	\$0.00	\$52,674.44	-\$1,309.36	
D00277	25/07/2023				RECUPERACION DE COMISIONES PAGADAS DE FGP 2022 (RECUPERACION DE	\$1,343.05	\$0.00	\$33.69	
D00278	31/07/2023				RECUPERACION DE NOMINA (COMPLEMENTO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$0.00	\$30.00	\$3.69	
I00778	29/09/2023				CANCELACION DE CHEQUE 086, FGP 2022 (CANCELACIÓN DE CHEQUE 086 DE	\$11,164.24	\$0.00	\$11,167.93	
D00320	29/09/2023				CIERRE DE CUENTA FGP 2022 (TRASPASO ENTRE BANCOS DE FGP 2022 A FGI	\$0.00	\$11,167.93	\$0.00	
<b>1112-2-002-03</b>				<b>65509066453 FFM 2022</b>		<b>\$29,866.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,420.00</b>	<b>\$1,446.32</b>
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		94217C408	GP Directo 507 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 508 (PAGO DE MATERIAL I	\$0.00	\$11,020.00	\$18,846.32	
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ		443126334	GP Directo 508 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 509 (PAGO DE M	\$0.00	\$11,600.00	\$7,246.32	
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRERA		300888U631	GP Directo 557 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 557 (APOYO CON M	\$0.00	\$5,800.00	\$1,446.32	
<b>1112-2-002-04</b>				<b>65509066470 FOFYR 2022</b>		<b>\$2,604.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,604.54</b>	<b>\$0.00</b>
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GP Directo 730 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 727 (COMPRA DE FILTRO I	\$0.00	\$2,088.00	\$516.54	
I00803	29/09/2023				TRASPASO DE FOFIR2022 A FOFIR 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS POR C	\$0.00	\$516.54	\$0.00	
<b>1112-2-002-05</b>				<b>65509083139 FOCOM 2022</b>		<b>\$1,336.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,336.15</b>	<b>\$0.00</b>
D00321	29/09/2023				CIERRE DE CUENTA FOCOM 2022 (TRASPASO ENTRE BANCOS DE FOCOM 202	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00	
<b>1112-2-002-09</b>				<b>65509069082 IVFGASOLINAS 2022</b>		<b>\$1,038.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,038.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30622	T-44427	GP Directo 727 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 724 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$680.00	\$358.60	
I00802	29/09/2023				TRASPASO IEPS-GAS 2022 A IEPS-GAS 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS D	\$0.00	\$358.60	\$0.00	
<b>1112-2-002-10</b>				<b>65509069111 ISR 2022</b>		<b>\$4,110,217.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,518,912.04</b>	<b>\$2,591,305.76</b>
C01219	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Anticipo a Proveedor : 4, ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERCADO 31 DE	\$0.00	\$599,765.78	\$3,510,452.02	
C01527	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Cancelación de Anticipo a Proveedor : 4, ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL M	\$0.00	-\$599,765.78	\$4,110,217.80	
C01535	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Anticipo a Proveedor : 11, 2023/ISR1A023001 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL M	\$0.00	\$599,765.78	\$3,510,452.02	
C01351	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$807,280.29	\$2,703,171.73	
C01352	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	-\$807,280.29	\$3,510,452.02	
C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$919,146.26	\$2,591,305.76	
C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	-\$919,146.26	\$3,510,452.02	
C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501F238	GP Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISR1A023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$919,146.26	\$2,591,305.76	
<b>1112-2-002-13</b>				<b>65509069079 ISR EBI 2022</b>		<b>\$1,472.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,472.49</b>	<b>\$0.00</b>
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GP Directo 729 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 726 (RECARGA DE DOS BA	\$0.00	\$208.80	\$1,263.69	
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GP Directo 917 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 915 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$484.00	\$779.69	
C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GP Directo 918 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 916 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$498.00	\$281.69	
I00801	29/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2022 A ISR-EBI 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS DE ISF	\$0.00	\$281.69	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
<b>1112-2-002-14</b>				<b>65509069065 FEIEF 2022</b>	<b>\$8,046.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$3,986.88</b>
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186 GP Directo 554 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 555 (PAGO DE APOYO /	\$0.00		\$4,016.25	\$4,030.63
	D00304	16/08/2023		PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES DEL MES DE JULIO 2023 (FEIEF :	\$0.00		\$43.75	\$3,986.88
<b>1112-2-002-15</b>				<b>65509069108 IMPUESTOS 2022</b>	<b>\$2,942.12</b>	<b>\$680,002.94</b>	<b>\$680,445.44</b>	<b>\$2,499.62</b>
	E00168	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-8J006 ISR SUELDOS JUNIO 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR SUELDOS Y SALARIOS FORT	\$28,924.14		\$0.00	\$31,866.26
	E00169	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-2K035 ISR PROVEEDORES JUNIO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNI	\$150.00		\$0.00	\$32,016.26
	D00259	17/07/2023		10883J498 (TRASPASO DE ISR 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCION	\$19.44		\$0.00	\$32,035.70
	E00170	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	K254 PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (JUNIO) (PAGO DE RETENCION DE ISR M	\$16,162.56		\$0.00	\$48,198.26
	E00171	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	K492 PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES (JUNIO) (PAGO DE RETENCION I	\$1,266.24		\$0.00	\$49,464.50
	E00174	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-2J749 ISR PROVEEDORES JUNIO 2023 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES COF	\$94.36		\$0.00	\$49,558.86
	D00262	17/07/2023		500206K266 (TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS JUN	\$14,370.94		\$0.00	\$63,929.80
	D00263	17/07/2023		ISR PROVEEDOR JUNIO 2023 (TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PA	\$1,749.60		\$0.00	\$65,679.40
	E00175	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-5J051 ISR PROVEEDORES JUNIO 2023 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES IEOS GASO	\$39.07		\$0.00	\$65,718.47
	D00279	17/07/2023		ISR JUNIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAGO DE ISR FGP, JUL	\$212,327.74		\$0.00	\$278,046.21
	E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-32649 ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRI	\$0.00		\$0.38	\$278,045.83
	E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-32649 ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRI	\$0.00		\$271,785.00	\$6,260.83
	E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-33843 ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$0.00		\$3,319.00	\$2,941.83
	E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-33843 ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$0.29		\$0.00	\$2,942.12
	D00310	26/07/2023		TRASPASO A REPO 2022 (TRASPASO A CUENTA DE RECURSOS PROPIOS 2022	\$0.00		\$442.50	\$2,499.62
	D00288	16/08/2023		374691H793 (TRASPASO DE ISR 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIO	\$65.79		\$0.00	\$2,565.41
	D00289	16/08/2023		363889F816 (TRASPASO DE IEPS-TABACOS 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE	\$333.76		\$0.00	\$2,899.17
	I00664	16/08/2023		320738F188 (TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIO	\$234.57		\$0.00	\$3,133.74
	D00290	16/08/2023		275565H924 (TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS JULI	\$14,205.32		\$0.00	\$17,339.06
	E00181	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-2F866 ISR SUELDOS JULIO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS COR	\$28,987.89		\$0.00	\$46,326.95
	D00298	16/08/2023		ISR A PROVEEDORES, FGP JULIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS	\$1,850.88		\$0.00	\$48,177.83
	D00299	16/08/2023		PAGO DE ISR FGP, JULIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAGO C	\$136,000.54		\$0.00	\$184,178.37
	E00188	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-3H338 ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRES	\$886.35		\$0.00	\$185,064.72
	E00189	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-8F864 ISR PROVE JUL 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRESPONDIEI	\$433.09		\$0.00	\$185,497.81
	E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-14729 ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS	\$0.00		\$0.31	\$185,497.50
	E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-14729 ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS	\$0.00		\$195,356.00	-\$9,858.50
	D00304	16/08/2023		PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES DEL MES DE JULIO 2023 (FEIEF :	\$43.75		\$0.00	-\$9,814.75
	E00193	16/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	F104 PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (JULIO) (PAGO DE RETENCION DE ISR M	\$16,162.56		\$0.00	\$6,347.81
	E00194	16/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H829 PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES JULIO REPO 2023 (PAGO DE RE	\$555.83		\$0.00	\$6,903.64



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$0.00	\$4,429.00	\$2,474.64	
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$24.98	\$0.00	\$2,499.62	
E00197	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-51291	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS AGOSTO 2023 F	\$29,645.41	\$0.00	\$32,145.03	
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR	\$0.00	\$0.25	\$32,144.78	
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR	\$0.00	\$198,200.00	-\$166,055.22	
D00313	15/09/2023			PAGO DE ISR FGP, AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAG	\$138,186.96	\$0.00	-\$27,868.26	
D00338	15/09/2023			103327H374 (TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS AGC	\$14,205.32	\$0.00	-\$13,662.94	
D00312	18/09/2023			ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRE	\$2.79	\$0.00	-\$13,660.15	
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$0.00	\$6,913.00	-\$20,573.15	
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$0.15	\$0.00	-\$20,573.00	
D00314	18/09/2023			ISR A PROVEEDORES, FGP AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUEST	\$644.44	\$0.00	-\$19,928.56	
D00315	18/09/2023			ISR A PROVEEDORES, FOCOM AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUE	\$1,961.72	\$0.00	-\$17,966.84	
E00200	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	8549	PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES (AGOSTO) REPO 2023 (PAGO DE	\$1,985.42	\$0.00	-\$15,981.42	
E00201	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	8210	PAGO DE RETENCION DE IVA PROVEEDORES AGOSTO REPO 2023 (PAGO DE I	\$1,342.66	\$0.00	-\$14,638.76	
D00339	18/09/2023			2441118662 (TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIC	\$975.82	\$0.00	-\$13,662.94	
I00772	27/09/2023			PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (AGOSTO) (PAGO DE RETENCION DE IS	\$16,162.56	\$0.00	\$2,499.62	
<b>1112-2-002-16</b>				<b>65509203467 PROAGUA MUNICIPAL 2022</b>	<b>\$1,720.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	
1112-2-003				EJERCICIO FISCAL 2023	\$22,626,740.10	\$32,175,355.09	\$26,418,743.77	\$28,383,351.42
<b>1112-2-003-01</b>				<b>65509603054 REPO 2023</b>	<b>\$2,195,948.46</b>	<b>\$1,643,364.24</b>	<b>\$2,760,921.72</b>	<b>\$1,078,390.98</b>
I00573	01/07/2023			8677759 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$10,712.00	\$0.00	\$2,206,660.46	
I00678	03/07/2023			RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCAR	\$5,897.50	\$0.00	\$2,212,557.96	
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	47	GP Directo 618 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 618 (PAGO DE API	\$0.00	\$5,000.00	\$2,207,557.96	
D00323	03/07/2023			COBRO (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JUL	\$0.00	\$64.00	\$2,207,493.96	
D00323	03/07/2023			COBRO (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JUL	\$0.00	\$400.00	\$2,207,093.96	
D00323	03/07/2023			CUOTA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JUL	\$0.00	\$299.00	\$2,206,794.96	
D00323	03/07/2023			IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JULIO 2	\$0.00	\$47.84	\$2,206,747.12	
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	6076	GP Directo 490 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 489 (PAGO DE API	\$0.00	\$180.00	\$2,206,567.12	
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	7699	GP Directo 491 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 490 (PAGO DE API	\$0.00	\$180.00	\$2,206,387.12	
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GP Directo 517 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV, Pago: 518 (PAGO DE API	\$0.00	\$16,662.24	\$2,189,724.88	
I00574	10/07/2023			5979534 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$80.00	\$0.00	\$2,189,804.88	
I00574	10/07/2023			8677760 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$17,592.00	\$0.00	\$2,207,396.88	
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631 GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 642 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$0.00	\$14,343.75	\$2,193,053.13	
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014 GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 643 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$0.00	\$14,343.75	\$2,178,709.38	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$0.00	\$12,622.50	\$2,166,086.88	
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	78	F995	GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 645 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00	\$29,894.36	\$2,136,192.52	
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		Z377	GP Directo 492 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 491 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,308.00	\$2,128,884.52	
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		Z619	GP Directo 493 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 492 (PAGO DE AI	\$0.00	\$18,560.00	\$2,110,324.52	
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		Z899	GP Directo 494 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 493 (PAGO DE AI	\$0.00	\$11,600.00	\$2,098,724.52	
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		Z663	GP Directo 495 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 494 (PAGO DE AI	\$0.00	\$27,840.00	\$2,070,884.52	
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 646 (PAGO DE INSTALACION DE	\$0.00	\$7,609.60	\$2,063,274.92	
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 646 (PAGO DE INST/	\$0.00	-\$7,609.60	\$2,070,884.52	
D00265	11/07/2023				DEVOLUCION DE CUENTA CANCELADA (DEVOLUCION DE CUENTA CANCELAD	\$0.00	\$7,609.60	\$2,063,274.92	
D00265	11/07/2023				DEVOLUCION DE CUENTA CANCELADA (DEVOLUCION DE CUENTA CANCELAD	\$7,609.60	\$0.00	\$2,070,884.52	
I00575	11/07/2023				8677975 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$21,867.00	\$0.00	\$2,092,751.52	
I00575	11/07/2023				9107700 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$6,876.00	\$0.00	\$2,099,627.52	
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,		S215	GP Directo 496 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$1,050.00	\$2,098,577.52	
C01173	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		I426	GP Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMI	\$0.00	\$55,245.00	\$2,043,332.52	
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		J599	GP Directo 497 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 498 (PAGO DE MI	\$0.00	\$31,955.00	\$2,011,377.52	
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		J915	GP Directo 498 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 499 (PAGO DE MI	\$0.00	\$29,220.00	\$1,982,157.52	
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV,	2090	T019	GP Directo 651 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 647 (PAGC	\$0.00	\$28,884.00	\$1,953,273.52	
I00576	12/07/2023				7355143 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$1,214.00	\$0.00	\$1,954,487.52	
I00576	12/07/2023				7366304 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$1,024.00	\$0.00	\$1,955,511.52	
I00576	12/07/2023				7370383 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$6,000.00	\$0.00	\$1,961,511.52	
I00576	12/07/2023				7372859 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$337.00	\$0.00	\$1,961,848.52	
I00576	12/07/2023				8678144 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$35,211.00	\$0.00	\$1,997,059.52	
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTIAGO	AFAD1397	X553	GP Directo 652 ROCIO HURTADO SANTIAGO, Pago: 648 (PAGO DE DIFUCION E II	\$0.00	\$12,180.00	\$1,984,879.52	
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ	9133	X048	GP Directo 653 MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ, Pago: 649 (PAGO D	\$0.00	\$5,800.00	\$1,979,079.52	
C01180	13/07/2023	AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO	718	K746	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 650 (PAGO DE TUBOS	\$0.00	\$34,771.00	\$1,944,308.52	
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	35	2399	GP Directo 654 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 651 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$21,924.00	\$1,922,384.52	
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	31	2725	GP Directo 655 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 652 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$17,052.00	\$1,905,332.52	
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	32	2991	GP Directo 656 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 653 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$14,848.00	\$1,890,484.52	
C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	30	1415	GP Directo 657 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 654 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$2,668.00	\$1,887,816.52	
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	33	2679	GP Directo 658 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 655 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,190.00	\$1,884,626.52	
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	34	7272	GP Directo 659 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 656 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,306.00	\$1,881,320.52	
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		50	GP Directo 521 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 522 (PAGO DE AP	\$0.00	\$5,000.00	\$1,876,320.52	
D00264	13/07/2023				DEVOLUCION POR PAGO ERRONEO (PREDIAL) (DEVOLUCION POR PAGO ERR	\$0.00	\$6,000.00	\$1,870,320.52	
I00577	13/07/2023				8678274 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AC	\$35,697.00	\$0.00	\$1,906,017.52	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	CANASTA BASICA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$150.00	\$1,905,867.52
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	CANASTA BASICA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,904,367.52
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	NOMINA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$83,963.42	\$1,820,404.10
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GP Directo 692 MARIANA YOHALI BECERRIL MAIZ, Pago: 689 (PAGO DE ALIMENTOS)	\$0.00	\$29,000.00	\$1,791,404.10
I00581	14/07/2023			8678867 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$21,135.00	\$0.00	\$1,812,539.10
I00582	15/07/2023			3071832331 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$2,811.00	\$0.00	\$1,815,350.10
I00582	15/07/2023			8678868 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$9,372.50	\$0.00	\$1,824,722.60
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A	A598	GP Directo 499 OSCAR JOSUE NAZAR ARTEAGA , Pago: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS)	\$0.00	\$11,000.00	\$1,813,722.60
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,	A429	GP Directo 500 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago: 500	\$0.00	\$875.00	\$1,812,847.60
E00170	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K254	PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (JUNIO) (PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA)	\$0.00	\$16,162.56	\$1,796,685.04
E00171	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K492	PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES (JUNIO) (PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES)	\$0.00	\$1,266.24	\$1,795,418.80
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,	17072023	GP Directo 524 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago: 524	\$0.00	\$798.00	\$1,794,620.80
I00583	17/07/2023			8678869 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$36,570.00	\$0.00	\$1,831,190.80
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 657 (PAGO DE IMAGEN IDENTIFICATORIA)	6EB5	G212	\$0.00	\$17,400.00	\$1,813,790.80
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABELLON)	479/478	U241	\$0.00	\$7,453.00	\$1,806,337.80
I00612	18/07/2023			4871297 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$10,692.00	\$0.00	\$1,817,029.80
I00612	18/07/2023			8678874 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$26,363.50	\$0.00	\$1,843,393.30
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 659 (PAGO DE IMAGEN IDENTIFICATORIA)	844	7465	\$0.00	\$5,800.00	\$1,837,593.30
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ CRUZ, Pago: 502 (PAGO DE APOYO A PERSONAS)		C262	\$0.00	\$180.00	\$1,837,413.30
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA)	287/289/290	6518	\$0.00	\$7,047.00	\$1,830,366.30
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ, Pago: 661 (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL)	139	6225	\$0.00	\$1,184.97	\$1,829,181.33
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 662 (PAGO DE FOTOCOPIADOS)	3498/3496	6031	\$0.00	\$6,653.41	\$1,822,527.92
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EDUCATIVO)	1333/1343/13	6443	\$0.00	\$6,815.81	\$1,815,712.11
I00613	19/07/2023			1907230 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$3,834.00	\$0.00	\$1,819,546.11
I00613	19/07/2023			6680903 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$5,141.00	\$0.00	\$1,824,687.11
I00613	19/07/2023			8679238 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$23,718.00	\$0.00	\$1,848,405.11
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MENA, Pago: 664 (PAGO DE AJUSTES DE MANTENIMIENTO)	542	C041	\$0.00	\$33,640.00	\$1,814,765.11
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 665 (PAGO DE CANASTAS DE ALIMENTOS)	345E	6459	\$0.00	\$4,002.00	\$1,810,763.11
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 666 (PAGO DE ARREGLOS DE PASAJES)	4C54	C464	\$0.00	\$18,676.00	\$1,792,087.11
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 667 (PAGO DE RENTAS)	EF01/893B	6097	\$0.00	\$25,276.40	\$1,766,810.71
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 668 (PAGO DE RENTAS)	FF4C/BF02	C160	\$0.00	\$13,572.00	\$1,753,238.71
I00614	20/07/2023			3707969 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$35,000.00	\$0.00	\$1,788,238.71
I00614	20/07/2023			3707971 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$250.00	\$0.00	\$1,788,488.71
I00614	20/07/2023			3707973 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y ACENTOS)	\$250.00	\$0.00	\$1,788,738.71





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00614	20/07/2023			6826123 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$10,692.00	\$0.00	\$1,799,430.71
I00614	20/07/2023			8679239 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$12,524.00	\$0.00	\$1,811,954.71
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919	Q356	GP Directo 672 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 669 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00	\$3,480.00	\$1,808,474.71
D00267	21/07/2023			FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REPO 2023, CH51	\$0.00	\$10,000.00	\$1,798,474.71
I00615	21/07/2023			8679476 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$23,228.00	\$0.00	\$1,821,702.71
I00616	22/07/2023			8679702 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$6,311.50	\$0.00	\$1,828,014.21
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	4560	GP Directo 502 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 503 (PAGO DE TEMPI	\$0.00	\$23,200.00	\$1,804,814.21
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19988	5530	GP Directo 673 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 670 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00	\$3,480.00	\$1,801,334.21
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC 83FC	4459	GP Directo 674 MARGARITO CRUZ LUGO, Pago: 671 (PAGO DE REPARACION Y M	\$0.00	\$7,772.00	\$1,793,562.21
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG	4139	GP Directo 503 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 504 (PAGO DE APOY	\$0.00	\$11,165.00	\$1,782,397.21
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GP Directo 700 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 697 (PAGO DE DESE	\$0.00	\$32.00	\$1,782,365.21
I00617	24/07/2023			8679703 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$18,599.00	\$0.00	\$1,800,964.21
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I 28ED	J455	GP Directo 704 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 701 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$5,220.00	\$1,795,744.21
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I C539	J868	GP Directo 705 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 702 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$5,220.00	\$1,790,524.21
I00618	25/07/2023			8679906 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$20,923.00	\$0.00	\$1,811,447.21
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF	B107	GP Directo 708 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 705 (PAGO DE DIFUCION DE I	\$0.00	\$2,900.00	\$1,808,547.21
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GP Directo 510 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 511 (PAGO C	\$0.00	\$2,400.00	\$1,806,147.21
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GP Directo 511 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 512 (PAGO C	\$0.00	\$2,400.00	\$1,803,747.21
I00619	26/07/2023			867114 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$14,824.00	\$0.00	\$1,818,571.21
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	8058	GP Directo 512 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 513 (PAGO DE AP(	\$0.00	\$180.00	\$1,818,391.21
I00620	27/07/2023			867592 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$23,003.00	\$0.00	\$1,841,394.21
I00621	28/07/2023			867593 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$12,949.00	\$0.00	\$1,854,343.21
I00625	28/07/2023			DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 5536154 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA C	\$1,024.00	\$0.00	\$1,855,367.21
I00626	28/07/2023			DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 5552214 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA C	\$1,024.00	\$0.00	\$1,856,391.21
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	M774/S254/	NOMINA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$85,245.08	\$1,771,146.13
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	M774/S254/	VALES DE DESPENSA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUND.	\$0.00	\$150.00	\$1,770,996.13
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	M774/S254/	VALES DE DESPENSA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNC	\$0.00	\$1,500.00	\$1,769,496.13
C01174	31/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	I660	GP Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$40,660.00	\$1,728,836.13
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I 41AC	S479	GP Directo 722 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 719 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$13,340.00	\$1,715,496.13
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I 6703	R652	GP Directo 723 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 720 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$29,928.00	\$1,685,568.13
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	310723	GP Directo 516 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 517 (PAGO DE AP(	\$0.00	\$180.00	\$1,685,388.13
E00173	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TF	R257	PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE JULIO 2023 REPO (PAGO DE FOND	\$0.00	\$2,063.20	\$1,683,324.93
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	48	GP Directo 522 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 523 (PAGO DE AP(	\$0.00	\$5,000.00	\$1,678,324.93
I00622	31/07/2023			3494598 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$3,834.00	\$0.00	\$1,682,158.93



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00622	31/07/2023			8671004 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$31,164.00	\$0.00	\$1,713,322.93	
I00627	31/07/2023			DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 8109220 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$10,233.70	\$0.00	\$1,723,556.63	
I00628	31/07/2023			DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 8109221 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$9,233.70	\$0.00	\$1,732,790.33	
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA , Pago: 802 (PAGO DEL SEGUNDO TEST	\$0.00	\$12,000.00	\$1,720,790.33
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GP Directo 807 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 804 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,343.75	\$1,706,446.58
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 806 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,343.75	\$1,692,102.83
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 808 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$12,622.50	\$1,679,480.33
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV		H321	GP Directo 587 SIPN SA DE CV, Pago: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE B/	\$0.00	\$20,878.84	\$1,658,601.49
I00697	01/08/2023			8671278 DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 01/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGR	\$12,950.50	\$0.00	\$1,671,551.99	
I00697	01/08/2023			S/C (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AGUA I	\$95.00	\$0.00	\$1,671,646.99	
I00742	01/08/2023			RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANC	\$4,983.62	\$0.00	\$1,676,630.61	
D00325	01/08/2023			COBRO (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AG	\$0.00	\$400.00	\$1,676,230.61	
D00325	01/08/2023			COBRO (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AG	\$0.00	\$299.00	\$1,675,931.61	
D00325	01/08/2023			IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$0.00	\$47.84	\$1,675,883.77	
D00325	01/08/2023			IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$0.00	\$64.00	\$1,675,819.77	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00	\$2,250.40	\$1,673,569.37
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I	\$0.00	\$8,560.80	\$1,665,008.57
I00698	02/08/2023			8671568 DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 02/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGR	\$43,378.00	\$0.00	\$1,708,386.57	
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GP Directo 815 MARISOL QUEZADA MENDOZA, Pago: 812 (PAGO DE OTROS ARF	\$0.00	\$16,878.00	\$1,691,508.57
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GP Directo 816 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 813 (PAGO DE INVITACIONES DE	\$0.00	\$21,199.00	\$1,670,309.57
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORI		2921	GP Directo 589 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 589 (PAGO DE APOYO A PER	\$0.00	\$1,621.00	\$1,668,688.57
I00699	03/08/2023			8671854 DEPOSITO EN EFECTIVO 3/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GEI	\$27,489.00	\$0.00	\$1,696,177.57	
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GP Directo 817 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 814 (PAGO DE PROD	\$0.00	\$2,148.40	\$1,694,029.17
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GP Directo 818 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 815 (PAGO DE INSTALACION DE	\$0.00	\$4,524.00	\$1,689,505.17
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GP Directo 819 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 816 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$11,368.00	\$1,678,137.17
I00700	04/08/2023			8672155 DEPOSITO EN EFECTIVO 04/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GI	\$14,346.00	\$0.00	\$1,692,483.17	
I00700	04/08/2023			DEPOSITO EN TRANSFERENCIA 04/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GE	\$337.00	\$0.00	\$1,692,820.17	
I00700	04/08/2023			DEPOSITO EN TRANSFERENCIA 04/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GE	\$1,024.00	\$0.00	\$1,693,844.17	
I00701	05/08/2023			8672432 DEPOSITO EN EFECTIVO 7/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GEI	\$10,881.00	\$0.00	\$1,704,725.17	
I00702	07/08/2023			8672433 DEPOSITO EN EFECTIVO 07/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GI	\$14,361.50	\$0.00	\$1,719,086.67	
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GP Directo 820 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 817 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,944.00	\$1,715,142.67
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GP Directo 822 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 819 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$2,726.00	\$1,712,416.67
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826	GP Directo 823 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 820 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$4,060.00	\$1,708,356.67
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GP Directo 824 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 821 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$7,888.00	\$1,700,468.67



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GP Directo 592 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 592 (PAGO DE APOY	\$0.00	\$7,400.00	\$1,693,068.67
I00703	08/08/2023			8672714 DEPOSITO EN EFECTIVO 08/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$29,289.00	\$0.00	\$1,722,357.67
I00704	09/08/2023			8673004 DEPOSITO EN EFECTIVO 09/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$17,474.50	\$0.00	\$1,739,832.17
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	J118	GP Directo 593 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 593 (PAGO DE AP	\$0.00	\$180.00	\$1,739,652.17
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220 GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$4,050.00	\$1,735,602.17
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/	S127 GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$11,379.60	\$1,724,222.57
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884 GP Directo 828 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 825 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$573.51	\$1,723,649.06
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040 GP Directo 829 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 826 (PAGO DE CABLE PARA	\$0.00	\$2,390.82	\$1,721,258.24
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667 GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$4,756.00	\$1,716,502.24
I00705	10/08/2023			8673786 DEPOSITO EN EFECTIVO 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$21,970.00	\$0.00	\$1,738,472.24
I00706	11/08/2023			8673789 DEPOSITO EN EFECTIVO 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$18,575.00	\$0.00	\$1,757,047.24
I00707	12/08/2023			8673790 DEPOSITO EN EFECTIVO 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$9,207.00	\$0.00	\$1,766,254.24
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F-	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE A	\$0.00	\$150.00	\$1,766,104.24
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F-	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,764,604.24
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F-	NOMINA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 20	\$0.00	\$83,963.42	\$1,680,640.82
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157 GP Directo 831 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 828 (PAGO DE DIFUSION DE (	\$0.00	\$2,900.00	\$1,677,740.82
I00708	14/08/2023			6885111 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRE	\$572.00	\$0.00	\$1,678,312.82
I00708	14/08/2023			8673796 DEPOSITO EN EFECTIVO 14/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$13,663.00	\$0.00	\$1,691,975.82
D00309	14/08/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ,	\$0.00	\$10,000.00	\$1,681,975.82
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485 GP Directo 832 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 829 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,480.00	\$1,678,495.82
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459 GP Directo 833 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 830 (PAGO DE REPARACION DE (	\$0.00	\$7,366.00	\$1,671,129.82
I00709	15/08/2023			8674164 DEPOSITO EN EFECTIVO 15/08/2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUES	\$31,551.00	\$0.00	\$1,702,680.82
I00709	15/08/2023			9722597 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA 15/08/2023 (INGRESOS GENERALES, I	\$51,653.00	\$0.00	\$1,754,333.82
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875 GP Directo 834 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 831 (PAGO DE SERVICI	\$0.00	\$5,684.00	\$1,748,649.82
C01462	16/08/2023	MARITZA YAZMIN ESTRA	46	U205 GP MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ, Folio Pago: 832 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$103,936.00	\$1,644,713.82
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$33,640.00	\$1,611,073.82
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097 GP Directo 836 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 834 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00	\$29,894.36	\$1,581,179.46
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141 GP Directo 837 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 835 (PAGO DE ALIME	\$0.00	\$4,408.00	\$1,576,771.46
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641 GP Directo 838 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 836 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$2,527.64	\$1,574,243.82
I00711	16/08/2023			8674568 DEPOSITO EN EFECTIVO 16/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$14,919.00	\$0.00	\$1,589,162.82
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798 GP Directo 865 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 863 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$10,440.00	\$1,578,722.82
E00193	16/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		F104 PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (JULIO) (PAGO DE RETENCION DE ISR N	\$0.00	\$16,162.56	\$1,562,560.26
E00194	16/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H829 PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES JULIO REPO 2023 (PAGO DE RE	\$0.00	\$555.83	\$1,562,004.43
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794 GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00	\$29,894.36	\$1,532,110.07



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	34794	Cancelación GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE AF	\$0.00	-\$29,894.36	\$1,562,004.43
I00714	17/08/2023				8675027 DEPOSITO EN EFECTIVO 17/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$22,535.00	\$0.00	\$1,584,539.43
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		2855	GP Directo 595 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$455.00	\$1,584,084.43
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		E805	GP Directo 596 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 596 (PAGO DE AP	\$0.00	\$180.00	\$1,583,904.43
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GP Directo 839 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 837 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$9,860.00	\$1,574,044.43
I00716	18/08/2023				8675532 DEPOSITO EN EFECTIVO 18/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$13,554.00	\$0.00	\$1,587,598.43
I00716	18/08/2023				9039224 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA 18/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRE	\$2,558.00	\$0.00	\$1,590,156.43
I00720	19/08/2023				8676046 DEPOSITO EN EFECTIVO 21/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$6,544.00	\$0.00	\$1,596,700.43
I00722	21/08/2023				8676048 DEPOSITO EN EFECTIVO 21/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$22,137.00	\$0.00	\$1,618,837.43
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		55	GP Directo 619 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 619 (PAGO ECONC	\$0.00	\$2,500.00	\$1,616,337.43
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		54	GP Directo 620 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 620 (PAGO ECONC	\$0.00	\$5,000.00	\$1,611,337.43
C01470	22/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	-	G548	GP ARMANDO QUINTANAR MORALES, Folio Pago: 838 (PAGO DE FABRICACION	\$0.00	\$41,180.00	\$1,570,157.43
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H918	GP Directo 597 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 597 (PAGO DE AYI	\$0.00	\$180.00	\$1,569,977.43
I00725	22/08/2023				8676446 DEPOSITO EN EFECTIVO 22/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$16,813.00	\$0.00	\$1,586,790.43
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		56	GP Directo 621 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 621 (PAGO ECONC	\$0.00	\$3,000.00	\$1,583,790.43
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		X276	GP Directo 598 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$875.00	\$1,582,915.43
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PA		O637	GP Directo 599 SANSCO SERVICIOS PARA LA SALUD, Pago: 599 (PAGO DE AYUE	\$0.00	\$4,035.00	\$1,578,880.43
I00726	23/08/2023				8676720 DEPOSITO EN EFECTIVO 23/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$28,616.00	\$0.00	\$1,607,496.43
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GP Directo 841 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 839 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$20,300.00	\$1,587,196.43
I00727	24/08/2023				8676974 DEPOSITO EN EFECTIVO 24/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$17,555.00	\$0.00	\$1,604,751.43
I00728	25/08/2023				8677460 DEPOSITO EN EFECTIVO 28/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$15,448.50	\$0.00	\$1,620,199.93
I00729	26/08/2023				8677462 DEPOSITO EN EFECTIVO 28/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$18,987.00	\$0.00	\$1,639,186.93
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		Q224	GP Directo 600 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$315.00	\$1,638,871.93
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O174	GP Directo 601 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 601 (PAGO DE AP	\$0.00	\$180.00	\$1,638,691.93
I00730	28/08/2023				8677463 DEPOSITO EN EFECTIVO 28/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$11,098.00	\$0.00	\$1,649,789.93
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840 (PAGO DE VALVULA. GP Dire	\$0.00	\$7,540.00	\$1,642,249.93
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		H514	GP Directo 602 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 602 (PAGO DE AP	\$0.00	\$5,622.74	\$1,636,627.19
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GP Directo 843 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 841 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$4,825.60	\$1,631,801.59
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$5,185.20	\$1,626,616.39
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GP Directo 845 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 843 (PAGO DE ENGA	\$0.00	\$389.00	\$1,626,227.39
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	784	U886	GP Directo 846 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 844 (PAGO DE ENGARBOLADOS	\$0.00	\$45.24	\$1,626,182.15
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$16,286.40	\$1,609,895.75
I00731	29/08/2023				8677703 DEPOSITO EN EFECTIVO 29/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS G	\$22,612.00	\$0.00	\$1,632,507.75
C01532	29/08/2023			57	GP Directo 622 , Pago: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBC	\$0.00	\$5,100.00	\$1,627,407.75



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GP Directo 623	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 623 (PAGO DE ALE	\$0.00	\$5,000.00	\$1,622,407.75
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8258	GP Directo 907	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 905 (PAGO DE ISR	\$0.00	\$30,209.00	\$1,592,198.75
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE A		\$0.00	\$150.00	\$1,592,048.75
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE A		\$0.00	\$1,500.00	\$1,590,548.75
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	NOMINA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2		\$0.00	\$84,195.08	\$1,506,353.67
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	44	P649	GP Directo 850 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 848 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$5,858.00	\$1,500,495.67
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	45	P758	GP Directo 851 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 849 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$19,580.80	\$1,480,914.87
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO	46	O886	GP Directo 855 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 853 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$2,320.00	\$1,478,594.87
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	1C74	O092	GP Directo 856 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 854 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$4,292.00	\$1,474,302.87
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR		O120	GP Directo 609 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pago:	\$0.00	\$1,044.00	\$1,473,258.87
I00732	30/08/2023				8677957 DEPOSITO EN EFECTIVO 30/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GE	\$42,598.00	\$0.00	\$1,515,856.87
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GP Directo 624	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 624 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,000.00	\$1,510,856.87
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR		P004	GP Directo 610 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pago:	\$0.00	\$6,960.00	\$1,503,896.87
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZANO QUEZADA		R021	GP Directo 611 MAURICIO RAFAEL LOZANO QUEZADA , Pago: 611 (PAGO DE APO	\$0.00	\$20,000.00	\$1,483,896.87
E00187	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES		O065	FONDO DE AHORRO AGOSTO (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE AGO	\$0.00	\$2,063.20	\$1,481,833.67
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	9998	J341	GP Directo 857 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 855 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$7,772.00	\$1,474,061.67
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ		P365	GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 612 (PAGO DE AYUDA A COI	\$0.00	\$13,911.22	\$1,460,150.45
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		P879	GP Directo 613 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 613 (PAGO DE AI	\$0.00	\$4,698.00	\$1,455,452.45
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		P217	GP Directo 614 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 614 (PAGO DE AI	\$0.00	\$3,758.40	\$1,451,694.05
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		J574	GP Directo 615 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 615 (PAGO DE AI	\$0.00	\$2,818.80	\$1,448,875.25
I00733	31/08/2023				8678267 DEPOSITO EN EFECTIVO 31/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GE	\$14,515.00	\$0.00	\$1,463,390.25
I00749	01/09/2023				3214785 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$160.00	\$0.00	\$1,463,550.25
I00749	01/09/2023				8678630 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$17,216.00	\$0.00	\$1,480,766.25
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GP Directo 680	CALLEJAS CASTILLO SILVIA, Pago: 678 (PAGO DE APOYO ECONO	\$0.00	\$3,000.00	\$1,477,766.25
D00326	01/09/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE :	\$0.00	\$400.00	\$1,477,366.25
D00326	01/09/2023				CUOTA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEF	\$0.00	\$299.00	\$1,477,067.25
D00326	01/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$0.00	\$47.84	\$1,477,019.41
D00326	01/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$0.00	\$64.00	\$1,476,955.41
I00793	01/09/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS B	\$4,251.62	\$0.00	\$1,481,207.03
I00750	02/09/2023				8678912 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES	\$2,432.00	\$0.00	\$1,483,639.03
I00751	04/09/2023				8678913 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$24,700.00	\$0.00	\$1,508,339.03
I00752	05/09/2023				8679150 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$22,155.50	\$0.00	\$1,530,494.53
I00753	06/09/2023				8679344 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$7,635.00	\$0.00	\$1,538,129.53
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GP Directo 636	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 634 (PAGO ECONO	\$0.00	\$3,600.00	\$1,534,529.53





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00754	07/09/2023			6713576 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$94.00	\$0.00	\$1,534,623.53
I00754	07/09/2023			8679539 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$18,976.00	\$0.00	\$1,553,599.53
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0015	GP Directo 637 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 635 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,200.00	\$1,552,399.53
I00755	08/09/2023			8679779 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$22,362.00	\$0.00	\$1,574,761.53
D00317	08/09/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE :	\$0.00	\$15,000.00	\$1,559,761.53
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GP Directo 678 ALTAMIRANO AGUILAR ANTONIO , Pago: 676 (PAGO DE APOYO E	\$0.00	\$2,000.00	\$1,557,761.53
D00318	08/09/2023			FONDO REVOLVENTE (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE :	\$0.00	\$15,000.00	\$1,542,761.53
I00756	09/09/2023			1926078 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$3,855.00	\$0.00	\$1,546,616.53
I00756	09/09/2023			8679982 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$3,681.00	\$0.00	\$1,550,297.53
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C	R386	GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636 (. GP Directo 638 COMEX P	\$0.00	\$1,271.00	\$1,549,026.53
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GP Directo 639 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 637 (PAGO DE PINT	\$0.00	\$2,989.01	\$1,546,037.52
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GP Directo 640 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 638 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,494.00	\$1,543,543.52
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GP Directo 641 MICHEL URIEL BARRERA CHAVARRIA, Pago: 639 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,800.00	\$1,537,743.52
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	Q770	GP Directo 645 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 643 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$2,204.00	\$1,535,539.52
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R350	GP Directo 646 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 644 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$1,533,335.52
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MAR	R197	GP Directo 647 VICTORIA CUEVAS MARTINEZ, Pago: 645 (PAGO DE APOYO PAR	\$0.00	\$4,400.00	\$1,528,935.52
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GP Directo 648 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 646 (PAGO DE APOYO DE MA	\$0.00	\$9,270.23	\$1,519,665.29
I00758	11/09/2023			8679983 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$13,625.00	\$0.00	\$1,533,290.29
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ	53	GP Directo 679 MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH, Pago: 677 (PAGO DE APOYO ECO	\$0.00	\$5,000.00	\$1,528,290.29
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	GP Directo 902 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 900 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$5,000.00	\$1,523,290.29
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH69	GP Directo 935 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 933 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$3,000.00	\$1,520,290.29
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		GP Directo 649 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 647 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$1,520,110.29
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712 GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 886 (PAGO DE FOTOCOMIADOR	\$0.00	\$3,787.28	\$1,516,323.01
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA		X341 GP Directo 650 ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES , Pago: 648 (PAG	\$0.00	\$1,585.00	\$1,514,738.01
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ		C012 GP Directo 651 NESTOR CORTES PEREZ, Pago: 649 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIM	\$0.00	\$6,000.00	\$1,508,738.01
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAG		C614 GP Directo 652 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 650 (PAGO DE APOY	\$0.00	\$4,000.00	\$1,504,738.01
C01585	12/09/2023	MU		C267 GP Directo 653 MU, Pago: 651 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUI	\$0.00	\$180.00	\$1,504,558.01
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523 GP Directo 889 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Pago: 887 (PAGO DE PERI	\$0.00	\$812.00	\$1,503,746.01
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA		C976 GP Directo 654 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 652 (PAGO DE APOY	\$0.00	\$15,080.00	\$1,488,666.01
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		C624 GP Directo 655 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 653 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,065.50	\$1,486,600.51
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		5197 GP Directo 656 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 654 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,065.50	\$1,484,535.01
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		C894 GP Directo 657 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 655 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,065.50	\$1,482,469.51
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	392A	1526 GP Directo 890 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 888 (PAGO DE MEMORIA USB P	\$0.00	\$190.24	\$1,482,279.27
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453 GP Directo 891 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 889 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,343.75	\$1,467,935.52





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GP Directo 892 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 890 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,343.75	\$1,453,591.77
C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GP Directo 893 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 891 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$12,622.50	\$1,440,969.27
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		5526	GP Directo 658 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 656 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,937.59	\$1,438,031.68
I00760	12/09/2023				867180 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$17,206.00	\$0.00	\$1,455,237.68
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGEN		D298	GP Directo 659 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 657 (P	\$0.00	\$20,880.00	\$1,434,357.68
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		W935	GP Directo 660 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 658 (PAGO DE APOYO DE UN EQ	\$0.00	\$20,880.00	\$1,413,477.68
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6714	GP Directo 661 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 659 (PAGO DE APO	\$0.00	\$16,936.00	\$1,396,541.68
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206	GP Directo 662 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 660 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$1,394,337.68
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B886	GP Directo 663 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 661 (POAGO DE APOYO A	\$0.00	\$2,204.00	\$1,392,133.68
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B735	GP Directo 664 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 662 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$1,389,929.68
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6378	GP Directo 665 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 663 (PAGO DE APOYO A L	\$0.00	\$2,204.00	\$1,387,725.68
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B965	GP Directo 666 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 664 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$1,385,521.68
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B538	GP Directo 667 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 665 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$1,383,317.68
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B154	GP Directo 668 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 666 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,755.00	\$1,380,562.68
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6766	GP Directo 669 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 667 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,755.00	\$1,377,807.68
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6039	GP Directo 670 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 668 (PAGO DE ARREGLOS	\$0.00	\$18,589.50	\$1,359,218.18
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6976	GP Directo 671 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 669 (PAGO DE ES1	\$0.00	\$4,176.00	\$1,355,042.18
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		B920	GP Directo 672 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 670 (PAGO DE MA'	\$0.00	\$62,524.00	\$1,292,518.18
I00761	13/09/2023				8547638 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$337.00	\$0.00	\$1,292,855.18
I00761	13/09/2023				867371 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$23,766.00	\$0.00	\$1,316,621.18
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GP Directo 894 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 892 (PAGO DE MATERIA	\$0.00	\$21,213.04	\$1,295,408.14
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GP Directo 895 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 893 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00	\$29,894.36	\$1,265,513.78
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1630	6736	GP Directo 906 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 904 (PAGO DE MATERIA	\$0.00	\$742.40	\$1,264,771.38
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		74	GP Directo 682 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 680 (PAGO DE APO	\$0.00	\$9,500.00	\$1,255,271.38
I00764	14/09/2023				867590 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$16,034.50	\$0.00	\$1,271,305.88
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SI	\$0.00	\$150.00	\$1,271,155.88
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	CANASTA BASICA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SI	\$0.00	\$1,500.00	\$1,269,655.88
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	NOMINA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBF	\$0.00	\$86,333.96	\$1,183,321.92
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GP Directo 896 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 894 (PAGO DE RE'	\$0.00	\$30,392.00	\$1,152,929.92
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GP Directo 897 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 895 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$5,568.00	\$1,147,361.92
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GP Directo 898 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 896 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$4,199.20	\$1,143,162.72
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$7,818.40	\$1,135,344.32
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GP Directo 899 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 897 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$1,392.00	\$1,133,952.32
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		6796	GP Directo 675 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 673 (PAGO DE AI	\$0.00	\$8,178.00	\$1,125,774.32



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	6714	GP Directo 676 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 674 (PAGO DE APOYO DE EV	\$0.00	\$5,133.00	\$1,120,641.32
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	70	GP Directo 903 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 901 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,119,641.32
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	71	GP Directo 681 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 679 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,000.00	\$1,114,641.32
I00766	15/09/2023			867758 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, I	\$14,016.00	\$0.00	\$1,128,657.32
I00769	18/09/2023			8671022 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$7,194.00	\$0.00	\$1,135,851.32
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,	4943	GP Directo 677 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$835.00	\$1,135,016.32
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES RIVERO,	50	GP Directo 900 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 898 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$22,040.00	\$1,112,976.32
E00200	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8549	PAGO DE RETENCION DE ISR PROVEEDORES (AGOSTO) REPO 2023 (PAGO DE	\$0.00	\$1,985.42	\$1,110,990.90
E00201	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8210	PAGO DE RETENCION DE IVA PROVEEDORES AGOSTO REPO 2023 (PAGO DE I	\$0.00	\$1,342.66	\$1,109,648.24
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ,	20180	GP Directo 905 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 903 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00	\$2,900.00	\$1,106,748.24
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	75	GP Directo 683 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 681 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,900.00	\$1,103,848.24
I00770	19/09/2023			8671266 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$24,229.00	\$0.00	\$1,128,077.24
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ,	2430	GP Directo 692 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 690 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,047.00	\$1,121,030.24
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ,	2119	GP Directo 693 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 691 (PAGO DE AI	\$0.00	\$4,698.00	\$1,116,332.24
I00771	20/09/2023			8671497 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$18,801.00	\$0.00	\$1,135,133.24
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS,	6347	GP Directo 694 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$2,204.00	\$1,132,929.24
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	B387	GP Directo 695 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 693 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$1,132,749.24
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ,	1479-1487-14	GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF	\$0.00	\$3,153.82	\$1,129,595.42
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ,	6266	GP Directo 697 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 695 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,800.00	\$1,121,795.42
I00779	21/09/2023			8672020 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$11,392.50	\$0.00	\$1,133,187.92
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	GP Directo 936 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 934 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$4,000.00	\$1,129,187.92
I00827	21/09/2023			1705273 (DEPOSITO DE INGRESO DEL DIA 21/096/2023)	\$2,048.00	\$0.00	\$1,131,235.92
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNANDEZ,	J224	GP Directo 699 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 697 (PAGO DE APO	\$0.00	\$25,000.00	\$1,106,235.92
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV,	C389	GP Directo 700 RADIOCARE SAPI DE CV, Pago: 698 (PAGO DE APOYO DE ESTUD	\$0.00	\$1,860.00	\$1,104,375.92
I00780	22/09/2023			8672022 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$19,613.00	\$0.00	\$1,123,988.92
D00322	22/09/2023			REEMBOLSO DE FONDO FIJO POR DEVOLUCION A CONTRIBUYENTE POR CAN	\$0.00	\$560.00	\$1,123,428.92
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	GP Directo 937 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 935 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$7,000.00	\$1,116,428.92
I00781	23/09/2023			8672310 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$12,328.00	\$0.00	\$1,128,756.92
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ,	F148	GP Directo 702 EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ, Pago: 700 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,800.00	\$1,126,956.92
I00782	25/09/2023			8672311 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$44,731.00	\$0.00	\$1,171,687.92
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	S929	GP Directo 704 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 702 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$1,171,507.92
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ,	193	GP Directo 925 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 923 (PAGO DE REPARACION DE I	\$0.00	\$13,340.00	\$1,158,167.92
I00792	26/09/2023			8672543 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$16,856.00	\$0.00	\$1,175,023.92
I00772	27/09/2023			PAGO DE RETENCION DE ISR NOMINA (AGOSTO) (PAGO DE RETENCION DE IS	\$0.00	\$16,162.56	\$1,158,861.36



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00794	27/09/2023			3214483 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$337.00	\$0.00	\$1,159,198.36
I00794	27/09/2023			3565161 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$602.00	\$0.00	\$1,159,800.36
I00794	27/09/2023			8672752 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$18,385.00	\$0.00	\$1,178,185.36
C01669	28/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	68F1	7447 GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 919 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORF	\$0.00	\$130,815.00	\$1,047,370.36
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	496	3349 GP Directo 922 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 920 (PAGO DE MATERIAL DE IMP	\$0.00	\$6,472.80	\$1,040,897.56
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425 GP Directo 926 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 924 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$6,032.00	\$1,034,865.56
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V NOMINA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA D	\$0.00	\$85,205.88	\$949,659.68
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V VALES DE DESPENSA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA I	\$0.00	\$150.00	\$949,509.68
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V VALES DE DESPENSA (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA I	\$0.00	\$1,500.00	\$948,009.68
D00324	28/09/2023			TRASPASO IEPS-GAS A REPO 23 (TRASPADO POR DEVOLUCION DE PAGO QUI	\$20,880.00	\$0.00	\$968,889.68
I00795	28/09/2023			6205965 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$12,777.00	\$0.00	\$981,666.68
I00795	28/09/2023			6233214 DEPOSITO EN TRANSFERENCIA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENE	\$600.00	\$0.00	\$982,266.68
I00795	28/09/2023			8673067 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$20,118.00	\$0.00	\$1,002,384.68
D00329	28/09/2023			TRASPASO ISR-EBI 2021 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GASTOS POR INSL	\$30,209.00	\$0.00	\$1,032,593.68
E00202	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TF		2573 FONDO DE AHORRO SEPTIEMBRE (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE	\$0.00	\$2,063.20	\$1,030,530.48
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867 GP Directo 932 LUIS GREGORIO MORALES BASILIO , Pago: 930 (PAGO DE ALIM	\$0.00	\$790.00	\$1,029,740.48
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH64	64 GP Directo 938 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 936 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$2,000.00	\$1,027,740.48
D00327	29/09/2023			REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 REPO 2	\$2,796.50	\$0.00	\$1,030,536.98
I00796	29/09/2023			8673446 DEPOSITO EN EFECTIVO (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$47,854.00	\$0.00	\$1,078,390.98
<b>1112-2-003-02</b>				<b>65509616927 FGP 2023</b>	<b>\$3,409,098.60</b>	<b>\$8,599,561.20</b>	<b>\$9,708,681.13</b>
I00607	03/07/2023			RENDIMIENTOS FGP, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2023, JULI	\$2,654.57	\$0.00	\$3,411,753.17
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORT		6807253 GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (ANTICIPO DE A	\$0.00	\$10,000.00	\$3,401,753.17
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI		653W344 GP Directo 544 ROSALVA GRANADOS PEREZ, Pago: 545 (ANTICIPO DE AGUINAL	\$0.00	\$15,000.00	\$3,386,753.17
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843 GP Directo 753 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 750 (FACTURA 61	\$0.00	\$25,578.00	\$3,361,175.17
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308 GP Directo 754 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 751 (FACTURA 6	\$0.00	\$25,891.20	\$3,335,283.97
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORT		6807253 Cancelación GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (AN	\$0.00	-\$10,000.00	\$3,345,283.97
D00284	10/07/2023			SE PAGA DE FFM 2023 (TRASPASO ENTRE CUENTAS FFM 2023 A FGP 2023, PC	\$0.00	\$10,000.00	\$3,335,283.97
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023	IR:111, FGP 2023 (1ER MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP, JULIO 2023 IR Fc	\$1,493,813.50	\$0.00	\$4,829,097.47
C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723 GP Directo 541 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 542 (DESCUENTOS	\$0.00	\$47,278.00	\$4,781,819.47
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746 GP Directo 755 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C	\$0.00	\$29,580.00	\$4,752,239.47
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433 GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 T-2O258 PRIM	\$0.00	\$1,612.86	\$4,750,626.61
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C PRIMA VACACIONAL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QI	\$0.00	\$933.44	\$4,749,693.17
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		502249O357 PRIMA VACACIONAL DE FGP 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A L	\$0.00	\$1,868.81	\$4,747,824.36
E00176	14/07/2023	JUAN CARLOS RUIZ PAZ		2962N995 1RA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$0.00	\$6,162.23	\$4,741,662.13



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00177	14/07/2023	JUAN CARLOS RUIZ PAZ	4727N483	2DA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$0.00	\$6,177.16	\$4,735,484.97
E00178	14/07/2023	ANDREA SANCHEZ CAM.	3220O939	2DA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$0.00	\$6,834.42	\$4,728,650.55
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 1ER QUINCEN	\$0.00	\$158,927.63	\$4,569,722.92
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$473,105.72	\$4,096,617.20
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$6,834.42	\$4,089,782.78
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$6,162.23	\$4,083,620.55
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$497.24	\$4,083,123.31
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$4,080,123.31
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$8,310.58	\$4,071,812.73
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$1,232.58	\$4,070,580.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$5,614.36	\$4,064,965.79
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 TRANSFEREN	\$0.00	\$16,000.00	\$4,048,965.79
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 TRANSFEREN	\$0.00	\$172,881.73	\$3,876,084.06
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$3,873,084.06
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	4238O169	GP Directo 548 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 549 (TRANSF O016	\$0.00	\$1,600.00	\$3,871,484.06
D00279	17/07/2023			ISR JUNIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAGO DE ISR FGP, JUL	\$0.00	\$212,327.74	\$3,659,156.32
C01331	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2527BF	505R359 GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 753 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAV,	\$0.00	\$70,149.49	\$3,589,006.83
C01332	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	650DA	3524U853 GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 754 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA	\$0.00	\$70,155.51	\$3,518,851.32
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023);	IR:115, FGP 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Folio	\$1,300,974.55	\$0.00	\$4,819,825.87
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	FA6D5	854E080 GP Directo 758 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 755 (FACTURA F/	\$0.00	\$28,884.00	\$4,790,941.87
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	E86A6	3689J868 GP Directo 759 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 756 (FACTURA E/	\$0.00	\$23,780.00	\$4,767,161.87
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990 GP Directo 760 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 757 (FACTURA BBF3F B	\$0.00	\$29,605.50	\$4,737,556.37
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COIXA	676	1686F691 GP Directo 761 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 758 (FACTURA 676 SUMINISTR	\$0.00	\$27,283.20	\$4,710,273.17
C01337	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COIXA	677	263507 GP CONSTRUCCIONES COIXA, Folio Pago: 759 (FACTURA 677 COMPRA DE MAT	\$0.00	\$72,036.00	\$4,638,237.17
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023)	IR:112, FGP 2023 (2DA MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP, JULIO 2023 IR Fc	\$752,811.43	\$0.00	\$5,391,048.60
C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	27072023	GP Directo 542 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 543 (CUOTAS ALIM	\$0.00	\$9,920.00	\$5,381,128.60
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	PRIVA VACACIONAL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA	\$0.00	\$1,528.83	\$5,379,599.77
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T-2M645 PRIM	\$0.00	\$4,995.45	\$5,374,604.32
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GP Directo 549 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 550 (TRANSF M425	\$0.00	\$1,600.00	\$5,373,004.32
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 TRANSFEREN	\$0.00	\$159,232.58	\$5,213,771.74
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 2DA QUINCEN	\$0.00	\$172,881.73	\$5,040,890.01
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 2DA QUINCEN	\$0.00	\$3,000.00	\$5,037,890.01
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$5,034,890.01
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$490,865.50	\$4,544,024.51





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$7,307.63	\$4,536,716.88
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$16,000.00	\$4,520,716.88
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$5,626.17	\$4,515,090.71
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 TRANSFEREN	\$0.00	\$642.45	\$4,514,448.26
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	PRIMA VACACIONAL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA C	\$0.00	\$732.75	\$4,513,715.51
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3862M256	GP Directo 553 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 554 (ANTICIPO DE	\$0.00	\$10,000.00	\$4,503,715.51
E00179	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE FRANCISCO I. MADERO	3641R106	FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSONAL SINDI	\$0.00	\$59,816.60	\$4,443,898.91
E00180	31/07/2023	FONDO FEIEF 2023	4356C479	TRASPASO A FEIEF 2023 (REASIGNACION DE RECURSOS DEPOSITADOS EN FI	\$0.00	\$1,300,974.55	\$3,142,924.36
I00677	01/08/2023			RENDIMIENTOS FGP 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 20	\$3,460.91	\$0.00	\$3,146,385.27
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	F171C 2762H112	GP Directo 792 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 789 (FACTURA F1	\$0.00	\$24,748.60	\$3,121,636.67
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	C67707 1137H138	GP Directo 794 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 791 (FACTURA C6	\$0.00	\$25,143.00	\$3,096,493.67
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES	30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$0.00	\$10,289.59	\$3,086,204.08
C01406	10/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	12191 5748F248	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 794 (FACTURA 2	\$0.00	\$69,600.00	\$3,016,604.08
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023	IR:126, FGP 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP, AGOSTO 2023 IR Foli	\$1,493,813.50	\$0.00	\$4,510,417.58
C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	3935983453	GP Directo 558 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 558 (DESCUENTOS	\$0.00	\$56,888.00	\$4,453,529.58
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-4F661 PRIM	\$0.00	\$5,419.47	\$4,448,110.11
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	PRIMA VACACIONAL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA C	\$0.00	\$2,122.86	\$4,445,987.25
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$5,614.36	\$4,440,372.89
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$4,437,372.89
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$496.00	\$4,436,876.89
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$4,511.68	\$4,432,365.21
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$16,000.00	\$4,416,365.21
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 TRANSFEREN	\$0.00	\$499,836.84	\$3,916,528.37
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 TRANSFEREN	\$0.00	\$158,927.63	\$3,757,600.74
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 TRANSFEREN	\$0.00	\$172,881.73	\$3,584,719.01
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$3,581,719.01
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GP Directo 583 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 583 (TRANSF 1568	\$0.00	\$1,600.00	\$3,580,119.01
E00182	14/08/2023	REGINA ISABEL SCIANDI	0292F224	PAGO DE NOMINA PENDIENTE 2DA QUINCENA JULIO 2023 (PAGO DE NOMINA I	\$0.00	\$3,050.28	\$3,577,068.73
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ	DC4BD W2584W008	GP Directo 798 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 795 (FACTURA DC	\$0.00	\$29,928.00	\$3,547,140.73
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ	C265D 4235V884	GP Directo 799 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 796 (FACTURA C26	\$0.00	\$29,232.00	\$3,517,908.73
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (2023	IR:125, FGP 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2023 IR Fc	\$221,669.84	\$0.00	\$3,739,578.57
C01417	16/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2207 4080X205	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 797 (FACTURA 2	\$0.00	\$69,600.00	\$3,669,978.57
D00298	16/08/2023			ISR A PROVEEDORES, FGP JULIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS	\$0.00	\$1,850.88	\$3,668,127.69
D00299	16/08/2023			PAGO DE ISR FGP, JULIO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAGO C	\$0.00	\$136,000.54	\$3,532,127.15



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01486	22/08/2023	MIGUEL ANGEL LOPEZ M	1217	21282758	GP MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY, Folio Pago: 846 ( FACTURA 1217 COMPRA	\$0.00	\$834,597.77	\$2,697,529.38
I00669	29/08/2023			FGP 08 (2023	IR:127, FGP 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP, AGOSTO 2023 IR Foli	\$1,240,352.40	\$0.00	\$3,937,881.78
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-9L717 PRIM/	\$0.00	\$1,168.65	\$3,936,713.13
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 TRANSFEREN	\$0.00	\$159,232.58	\$3,777,480.55
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		2753L400	GP Directo 606 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 606 (TRANSF 8873	\$0.00	\$1,600.00	\$3,775,880.55
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$497.24	\$3,775,383.31
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$5,626.17	\$3,769,757.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$1,522.40	\$3,768,234.74
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$503,959.90	\$3,264,274.84
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$3,261,274.84
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 TRANSFEREN	\$0.00	\$16,000.00	\$3,245,274.84
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 TRANSFEREN	\$0.00	\$172,881.73	\$3,072,393.11
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$3,069,393.11
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		212339O527	LAURA RODRIGUEZ PERCASTEGUI - CH. 31 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDI	\$0.00	\$621.78	\$3,068,771.33
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		212339O527	PRIMA VACACIONAL - 261769O353 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A L	\$0.00	\$2,677.26	\$3,066,094.07
E00184	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJO		0867O204	FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSONAL SINDICATO	\$0.00	\$59,816.60	\$3,006,277.47
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES		0101P758	GP Directo 713 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C	\$0.00	\$20,949.60	\$2,985,327.87
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES		4731P977	GP Directo 714 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C	\$0.00	\$18,416.16	\$2,966,911.71
I00757	01/09/2023				RENDIMIENTOS FGP 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FC	\$2,698.10	\$0.00	\$2,969,609.81
E00192	07/09/2023	ZULEIDY AGUILAR DELGADO		0847N699	PRESTAMO PERSONAL, A DESCONTAR EN QUINCENAS (PRESTAMO A PERSONAL	\$0.00	\$13,000.00	\$2,956,609.81
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GP Directo 616 ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ, Pago: 616 (PAGO DE AGU	\$0.00	\$6,000.00	\$2,950,609.81
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 TRANSFEREN	\$0.00	\$157,960.72	\$2,792,649.09
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		34380392	GP Directo 633 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 631 (TRANSF 3438	\$0.00	\$1,600.00	\$2,791,049.09
D00308	14/09/2023				GASTO DE FGP 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTO DE	\$0.00	\$13,340.00	\$2,777,709.09
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS		3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 TRANSFERENCIA 2773C	\$0.00	\$3,000.00	\$2,774,709.09
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS		3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 TRANSFERENCIA 4377Z	\$0.00	\$176,881.73	\$2,597,827.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 CHEQUE 32 (C	\$0.00	\$3,288.85	\$2,594,538.51
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$16,000.00	\$2,578,538.51
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$4,339.89	\$2,574,198.62
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$3,000.00	\$2,571,198.62
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$496.12	\$2,570,702.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$5,614.36	\$2,565,088.14
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 TRANSFEREN	\$0.00	\$511,807.20	\$2,053,280.94
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-1Z917 (PAG	\$0.00	\$4,737.87	\$2,048,543.07





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00807	14/09/2023	FGP 09 (2023		IR:146, FGP 2023 (1ER MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP. SEPTIEMBRE 20	\$1,493,813.50	\$0.00	\$3,542,356.57	
C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	14092023	GP Directo 726 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 724 (DESCUENTOS	\$0.00	\$47,278.00	\$3,495,078.57	
D00313	15/09/2023			PAGO DE ISR FGP, AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUESTOS PAG	\$0.00	\$138,186.96	\$3,356,891.61	
D00314	18/09/2023			ISR A PROVEEDORES, FGP AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUEST	\$0.00	\$644.44	\$3,356,247.17	
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2355	50528601	GP Directo 904 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 902 (FACT	\$0.00	\$55,000.00	\$3,301,247.17	
C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC 29559918	4549A228	GP Directo 924 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 922 (ART. 218 POR	\$0.00	\$87,142.00	\$3,214,105.17	
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GP Directo 635 AGUSTIN ANGELES CRUZ, Pago: 633 (CH. 033 PAGO DE CONVEN	\$0.00	\$163,979.57	\$3,050,125.60	
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GP Directo 705 PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR , Pago: 703 (ANTICIPO DE A	\$0.00	\$12,000.00	\$3,038,125.60	
C01622	26/09/2023	CYNTHIA ELODIA CORTE 236	4400Y504	GP CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA, Folio Pago: 899 (FACTURA 236 COMPI	\$0.00	\$290,870.00	\$2,747,255.60	
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE 6955	0594U322	GP Directo 923 KARLA CORINA VAZQUEZ PINEDA , Pago: 921 (FACTURA 6955 CC	\$0.00	\$12,250.15	\$2,735,005.45	
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GP Directo 706 MA. CRISTINA RINCON ARTEAGA, Pago: 704 (CH. 034 PAGO DE S	\$0.00	\$70,000.00	\$2,665,005.45	
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF	35	GP Directo 707 ARELY REYES PALOMARES, Pago: 705 (CH. 35 PAGO DE AGUINA	\$0.00	\$15,852.71	\$2,649,152.74	
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496	GP Directo 716 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES , Pago: 714 (TRANSF 2739A	\$0.00	\$1,600.00	\$2,647,552.74	
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 TANSFERENCIA 4670Q625 (TF	\$0.00	\$157,699.49	\$2,489,853.25	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 CHEQUE 036 (CH. 36 Y TRANSF A	\$0.00	\$3,296.32	\$2,486,556.93	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 0614A694 (CH. 3	\$0.00	\$6,050.49	\$2,480,506.44	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 0672W935 (CH. :	\$0.00	\$585.42	\$2,479,921.02	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 1620V481 (CH. 3	\$0.00	\$2,850.00	\$2,477,071.02	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 2518V223 (CH. 3	\$0.00	\$5,626.17	\$2,471,444.85	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 3034A960 (CH. 3	\$0.00	\$492,681.26	\$1,978,763.59	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 TRANSFERENCIA 4002V112 (CH. 3	\$0.00	\$16,000.00	\$1,962,763.59	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 TRANSFERENCIA 2993C	\$0.00	\$180,716.98	\$1,782,046.61	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 TRANSFERENCIA 5532V	\$0.00	\$3,000.00	\$1,779,046.61	
I00808	28/09/2023	FGP 09 (2023		IR:147, FGP 2023 (2DA MINISTRACION DE RECURSOS DE FGP, SEPTIEMBRE 20	\$582,330.97	\$0.00	\$2,361,377.58	
C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	28092023	GP Directo 727 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 725 (DESCUENTOS	\$0.00	\$9,300.00	\$2,352,077.58	
D00320	29/09/2023			CIERRE DE CUENTA FGP 2022, PASA A FGP 2023 (TRASPASO ENTRE BANCOS	\$11,167.93	\$0.00	\$2,363,245.51	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-166Q359 PR	\$0.00	\$3,450.24	\$2,359,795.27	
E00204	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TF	12892688	1RA Y 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSON	\$0.00	\$59,816.60	\$2,299,978.67	
<b>1112-2-003-03</b>			<b>65509616989 FFM 2023</b>		<b>\$1,002,125.21</b>	<b>\$3,768,564.54</b>	<b>\$3,941,312.97</b>	<b>\$829,376.78</b>
I00564	03/07/2023			ABONO AL INTERES JUNIO 2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, JUNIO 20	\$674.61	\$0.00	\$1,002,799.82	
D00284	10/07/2023			GASTO DE FGP 2023 (TRASPASO ENTRE CUENTAS FFM 2023 A FGP 2023, POR	\$10,000.00	\$0.00	\$1,012,799.82	
C01272	12/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA AAA1B40B	481732T277	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 721 (COMIDA DIA DE LAS M	\$0.00	\$38,860.00	\$973,939.82	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GP Directo 518 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 519 (PAGO DE PANTALLAS EN AI	\$0.00	\$29,580.00	\$944,359.82	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GP Directo 519 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 520 (COMPRA DE LAMINAS PAR/	\$0.00	\$17,400.00	\$926,959.82	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	CANASTA BASICA 14/07/2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRI	\$0.00	\$1,500.00	\$925,459.82	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	CANASTA BASICA 14/07/2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRI	\$0.00	\$6,500.00	\$918,959.82	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$0.00	\$127,903.95	\$791,055.87	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	PAGO DE SUELDO OSVALDO TAPIA CRUZ (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIE	\$0.00	\$3,460.97	\$787,594.90	
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MARTERIAL EN AF	\$0.00	\$52,368.20	\$735,226.70	
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GP Directo 525 MINIORYNS, Pago: 526 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN AP	\$0.00	\$5,034.40	\$730,192.30	
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	Cancelación GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MART	\$0.00	-\$52,368.20	\$782,560.50	
C01487	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$0.00	\$52,368.00	\$730,192.50	
C01750	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	Cancelación GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	\$0.00	-\$52,368.00	\$782,560.50	
C01751	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	GP Folio: 744 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$0.00	\$52,368.20	\$730,192.30	
D00262	17/07/2023			ISR JUNIO2023 (TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS J	\$0.00	\$14,370.94	\$715,821.36	
D00263	17/07/2023			565214J437 ISR PROVEEDOR (TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PA	\$0.00	\$1,749.60	\$714,071.76	
D00266	17/07/2023			CH. 11 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO FFM 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$709,071.76	
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GP Directo 526 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 527 (PAGO DE MATERIAL PA	\$0.00	\$3,356.15	\$705,715.61	
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GP Directo 731 BARUVA, Pago: 728 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTA	\$0.00	\$29,000.00	\$676,715.61
C01289	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	AD-PMFIM-FI	39666136	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Folio Pago: 729 (PAGO DE AUDIO, ILU	\$0.00	\$32,480.00	\$644,235.61
C01290	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	AD-PMFIM-FI	22374C717	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Folio Pago: 730 (PAGO DE RENTA DE	\$0.00	\$46,400.00	\$597,835.61
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI	\$0.00	\$10,391.97	\$587,443.64
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		721186862	GP Directo 527 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 528 (PAGO DE MATERIAL I	\$0.00	\$8,236.00	\$579,207.64
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ		3157216008	GP Directo 528 VICTOR HUGO BENITEZ CERON, Pago: 529 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$4,131.00	\$575,076.64
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCI		453437C766	GP Directo 529 ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 530 (PAGO DE ZAPATOS PARA I	\$0.00	\$29,000.00	\$546,076.64
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GP Directo 530 CONSTRUCCIONES HENDRA, Pago: 531 (PAGO DE MATERIAL EN	\$0.00	\$11,705.56	\$534,371.08
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCA		331675Q660	GP Directo 532 DELFINO FLORES ESCAMILLA, Pago: 533 (PAGO DE TRASLADO C	\$0.00	\$27,840.00	\$506,531.08
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		64884S455	GP Directo 533 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 534 (PAGO DE MATERIAL DE COI	\$0.00	\$7,192.00	\$499,339.08
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202		IR:116, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$49,754.68	\$0.00	\$549,093.76
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202		IR:117, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$2,954.73	\$0.00	\$552,048.49
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202		IR:118, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$12,043.03	\$0.00	\$564,091.52
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI		IR:119, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$194,660.66	\$0.00	\$758,752.18
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GP Directo 733 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 732 (PAGO DE GUANTES PA	\$0.00	\$276.54	\$758,475.64
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COI	\$0.00	\$1,435.50	\$757,040.14
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		381705J137	GP Directo 534 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 535 (PAGO DE M	\$0.00	\$19,488.00	\$737,552.14
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		430956J241	GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO, Pago: 536 (PAGO DE PINTURA	\$0.00	\$13,770.00	\$723,782.14
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		462835J768	GP Directo 536 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 537 (PAGO DE CONSTRUCCION I	\$0.00	\$13,340.00	\$710,442.14
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		2518687113	GP Directo 537 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 538 (PAGO DE LAPTOP Y PANTA	\$0.00	\$19,834.84	\$690,607.30



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGENIERIA	273718C313	GP Directo 538	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 539 (P)	\$0.00	\$9,976.00	\$680,631.30	
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GP Directo 539	JAVIER PEÑA OLVERA, Pago: 540 (PAGO DE APOYO ECONOMICO)	\$0.00	\$20,000.00	\$660,631.30	
I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023)	IR:97,	FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE F	\$1,118,621.14	\$0.00	\$1,779,252.44	
D00268	31/07/2023			241757S614	(FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDICALIZADO, DEL MES	\$0.00	\$7,958.04	\$1,771,294.40	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	CANASTA BASICA	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUI	\$0.00	\$1,500.00	\$1,769,794.40	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	CANASTA BASICA	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUI	\$0.00	\$6,500.00	\$1,763,294.40	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$3,467.92	\$1,759,826.48	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$129,094.84	\$1,630,731.64	
D00285	31/07/2023			183448C615	(TRASPASO ENTRE FONDOS POR REASIGNACION DE MINISTRAC	\$0.00	\$259,413.10	\$1,371,318.54	
I00668	01/08/2023				01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, JULIO 2023)	\$729.62	\$0.00	\$1,372,048.16	
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GP Directo 563	DAVID VALDEZ CRUZ, Pago: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN ,	\$0.00	\$11,600.00	\$1,360,448.16	
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	5449894759	GP Directo 564	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 564 (PAGO DE PANTALLA EN	\$0.00	\$5,218.84	\$1,355,229.32	
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GP Directo 565	CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN /	\$0.00	\$20,880.00	\$1,334,349.32	
C01495	02/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V.	E-1673	3543414691	GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V., Folio Pago: 850 (ORGANIZACION Y REALIZAI	\$0.00	\$850,000.00	\$484,349.32	
C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COIXA	681	446564437	GP Directo 866	CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 864 (PAGO DE RENTA DE TRAI	\$0.00	\$31,088.00	\$453,261.32
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA			GP Directo 566	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 566 (PAGO DE BAFLE KAISEF	\$0.00	\$4,405.68	\$448,856.64
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR	AAA15A41	205992Y337	GP Directo 793	JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR , Pago: 790 (PAGO DE AUDIC	\$0.00	\$13,920.00	\$434,935.64
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA		2424320787	GP Directo 567	ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 567 (PAGO DE MA'	\$0.00	\$2,522.20	\$432,413.44
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAMILLA		13	GP Directo 617	CELZO MARTINEZ ESCAMILLA, Pago: 617 (PAGO DE APOYO ECO	\$0.00	\$5,000.00	\$427,413.44
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA		161260Y653	GP Directo 568	ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA, Pago: 568 (PAGO DE APOYO EC	\$0.00	\$3,000.00	\$424,413.44
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GP Directo 796	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 793 (PAGO DE SERVICIO DE FO'	\$0.00	\$369.92	\$424,043.52
C01652	10/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	088CFE52-31	9442856	GP CORPORATIVO SIPN OM , Folio Pago: 913 (PAGO DE OBSEQUIOS PARA LA F	\$0.00	\$86,002.40	\$338,041.12	
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMPA ESTRADA		201603T781	GP Directo 569	GLADYS YAZARET CAMPA ESTRADA, Pago: 569 (PAGO DE MATE	\$0.00	\$4,312.00	\$333,729.12
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ		15	GP Directo 570	LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ, Pago: 570 (PAGO DE AI	\$0.00	\$2,500.00	\$331,229.12
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		353516F275	GP Directo 571	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 571 (PAGO DE M	\$0.00	\$26,854.00	\$304,375.12
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	CANASTA BASICA NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 414453H595 (PAC	\$0.00	\$6,500.00	\$297,875.12	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	CANASTA BASICA NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 431078H872 (PAC	\$0.00	\$1,500.00	\$296,375.12	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$0.00	\$127,903.95	\$168,471.17
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	NOMINA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 OSVALDO TAPIA CRUZ. 34731H	\$0.00	\$3,460.97	\$165,010.20	
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		523577F525	GP Directo 574	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 574 (PAGO DE M	\$0.00	\$5,774.48	\$159,235.72
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA		14	GP Directo 575	MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA, Pago: 575 (PAGO DI	\$0.00	\$7,000.00	\$152,235.72
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (2023)	IR:120,	FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$40,266.47	\$0.00	\$192,502.19	
I00664	16/08/2023			320738F188	(TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIC	\$0.00	\$234.57	\$192,267.62	
D00290	16/08/2023			275565H924	(TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS JULI	\$0.00	\$14,205.32	\$178,062.30	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GP Directo 576 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 576 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$28,652.00	\$149,410.30
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GP Directo 578 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 578 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$27,840.00	\$121,570.30
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565 GP Directo 854 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 852 (PAGO DE COLOCACI	\$0.00	\$6,700.00	\$114,870.30
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GP Directo 579 RODOLFO VELAZQUEZ JUAREZ, Pago: 579 (PAGO DE APOYO EC	\$0.00	\$3,000.00	\$111,870.30
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GP Directo 582 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 582 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$30,566.01	\$81,304.29
I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023	IR:121, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$1,206,620.06	\$0.00	\$1,287,924.35
C01416	31/08/2023	GEIS SAN COSME	460064P246	GP Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$0.00	\$69,600.00	\$1,218,324.35
C01418	31/08/2023	GEIS SAN COSME	430705J024	GP Folio: 585 (PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE :	\$0.00	\$34,800.00	\$1,183,524.35
C01419	31/08/2023	LUCINA ROMERO MOLIN	F3327833	594260L577 GP LUCINA ROMERO MOLINA, Folio Pago: 798 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS	\$0.00	\$116,000.00	\$1,067,524.35
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	212339O527	CANASTA BASICA - 284871P691 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA S	\$0.00	\$6,500.00	\$1,061,024.35
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	212339O527	CANASTA BASICA - 304184P114 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA S	\$0.00	\$1,500.00	\$1,059,524.35
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 - 212339O527	\$0.00	\$126,598.46	\$932,925.89
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	212339O527	LAURA RODRIGUEZ PERCASTEGUI - CH. 16 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDI	\$0.00	\$3,096.38	\$929,829.51
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	212339O527	OSVALDO TAPIA CRUZ - 225148N186 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$3,467.92	\$926,361.59
D00297	31/08/2023			13726O730 (FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDICALIZADO, DEL MES I	\$0.00	\$7,958.04	\$918,403.55
C01496	31/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. I	E1645	425953O435 GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V., Folio Pago: 851 (ORGANIZACION Y REALIZA	\$0.00	\$557,459.20	\$360,944.35
I00810	01/09/2023			01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, AGOSTO 2023)	\$236.43	\$0.00	\$361,180.78
D00334	01/09/2023			CH. 17 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE FI	\$0.00	\$5,000.00	\$356,180.78
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2238210293	202282Q758 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN/	\$0.00	\$3,460.97	\$352,719.81
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2238210293	494257Q245 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN/	\$0.00	\$6,500.00	\$346,219.81
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2238210293	512796Q709 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN/	\$0.00	\$1,500.00	\$344,719.81
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2238210293	CH. 19 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL	\$0.00	\$3,051.54	\$341,668.27
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$132,339.87	\$209,328.40
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GP Directo 722 PINGOL SA DE CV, Pago: 720 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL I	\$0.00	\$3,960.00	\$205,368.40
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GP Directo 723 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 721 (PAGO DE MA'	\$0.00	\$30,856.00	\$174,512.40
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GP Directo 724 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 722 (PAGO DE MA'	\$0.00	\$17,284.00	\$157,228.40
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885 GP Directo 864 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 862 (FACTURA 569	\$0.00	\$13,340.00	\$143,888.40
D00308	14/09/2023			GASTO DE FGP 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTO DE	\$13,340.00	\$0.00	\$157,228.40
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963 GP Directo 949 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 947 (PAGO DE MA	\$0.00	\$4,060.00	\$153,168.40
C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3564	443101M620 GP Directo 950 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 948 (PAGO DE COPIAS DE OBRA	\$0.00	\$4,599.17	\$148,569.23
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3559	475236J976 GP Directo 951 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 949 (PAGO DE COPIAS DE RECL	\$0.00	\$507.73	\$148,061.50
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/		65470Z205 GP Directo 728 ALFREDO ORTEGA VERA, Pago: 726 (PAGO DE MATERIAL DIDAC	\$0.00	\$6,296.00	\$141,765.50
D00338	15/09/2023			103327H374 (TRASPASO PARA EL PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS AGC	\$0.00	\$14,205.32	\$127,560.18
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		1851144006 GP Directo 729 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 727 (PAGO DE LC	\$0.00	\$11,008.40	\$116,551.78





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		312583Y534	GP Directo 730 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 728 (PAGO DE FOCOS LED E	\$0.00	\$2,776.95	\$113,774.83	
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		333903Y007	GP Directo 731 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 729 (PAGO DE MATERIAL EL	\$0.00	\$6,257.51	\$107,517.32	
D00339	18/09/2023			2441118662	(TRASPASO DE FFM 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIC	\$0.00	\$975.82	\$106,541.50	
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		413788Z360	GP Directo 732 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 730 (PAGO DE PINTURA EN APO	\$0.00	\$27,700.80	\$78,840.70	
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		271730B904	GP Directo 733 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 731 (PAGO DE MA	\$0.00	\$25,172.00	\$53,668.70	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		3039246903	GP Directo 734 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 732 (PAGO DE MA	\$0.00	\$6,114.36	\$47,554.34	
C01731	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$0.00	\$46,030.97	\$1,523.37	
C01752	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	Cancelación GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	\$0.00	<b>-46,030.97</b>	\$47,554.34	
C01753	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	GP Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$46,030.97	\$1,523.37	
D00340	22/09/2023				GASTO DE ISR EBI 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTC	\$31,088.00	\$0.00	\$32,611.37	
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		194877S135	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 734 (PAGO DE M	\$0.00	\$4,698.00	\$27,913.37	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		243387S297	GP Directo 737 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 735 (PAGO DE MA	\$0.00	\$5,573.80	\$22,339.57	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/		515570A692	GP Directo 738 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 736 (PAGO DE REFI	\$0.00	\$4,250.00	\$18,089.57	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/		550019Q835	GP Directo 739 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 737 (PAGO DE REFI	\$0.00	\$3,200.00	\$14,889.57	
D00335	29/09/2023				DEVOLUCION CH. 11 (DEVOLUCION DE FONDO REVOLVENTE FFM 2023)	\$262.00	\$0.00	\$15,151.57	
I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023		IR:148, FFM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$1,087,313.11	\$0.00	\$1,102,464.68	
D00341	29/09/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 6989 FFM 2023 DE MES DE SI	\$0.00	\$950.00	\$1,101,514.68	
D00341	29/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 6989 FFM 2023 DE MES DE SEPTIEM	\$0.00	\$152.00	\$1,101,362.68	
D00342	29/09/2023				CH. 18 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE FI	\$0.00	\$5,000.00	\$1,096,362.68	
D00343	29/09/2023				1452302184 (FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDICALIZADO, DEL MES	\$0.00	\$7,958.04	\$1,088,404.64	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	113193V219 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN.	\$0.00	\$3,467.92	\$1,084,936.72	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	231920W403 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$6,500.00	\$1,078,436.72	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	244887V078 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN.	\$0.00	\$1,500.00	\$1,076,936.72	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	CH. 20 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL	\$0.00	\$3,096.38	\$1,073,840.34	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$0.00	\$127,077.45	\$946,762.89	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		572436I612	GP Directo 742 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 740 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$0.00	\$29,987.57	\$916,775.32	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		21842H924	GP Directo 743 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 741 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$0.00	\$29,990.14	\$886,785.18	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		391357I677	GP Directo 744 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 742 (PAGO DE MA	\$0.00	\$28,988.40	\$857,796.78	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		425992I735	GP Directo 745 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 743 (PAGO DE MA	\$0.00	\$28,420.00	\$829,376.78	
<b>1112-2-003-04</b>				<b>65509617066</b>	<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$119.24</b>	<b>\$381,350.08</b>	<b>\$290,878.34</b>	<b>\$90,590.98</b>
I00565	03/07/2023				REND BANC 30062023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR JUNIO 20	\$165.77	\$0.00	\$285.01	
E00174	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-2J749	ISR PROVEEDORES JUNIO 2023 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES COF	\$0.00	\$94.36	\$190.65	
I00566	21/07/2023		FEIEF 07 202		IR:101, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORR	\$5,624.53	\$0.00	\$5,815.18	
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202		IR:102, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORR	\$72,264.48	\$0.00	\$78,079.66	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00568	21/07/2023			FEIEF 07 202		IR:103, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORR	\$185.45	\$0.00	\$78,265.11	
I00569	28/07/2023			FOFIR 07 202		IR:104, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FOFIR CORR	\$30,420.51	\$0.00	\$108,685.62	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$36,820.13	\$71,865.49	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$44,598.93	\$27,266.56	
I00570	31/07/2023			FOFIR 07 202		IR:105, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FOFIR CORR	\$133,431.74	\$0.00	\$160,698.30	
D00261	31/07/2023					FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$0.00	\$78,074.46	\$82,623.84	
I00681	01/08/2023					REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR JULIO 20:	\$26.71	\$0.00	\$82,650.55	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497		GP Directo 858 PINGOL, SA DE CV, Pago: 856 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$0.00	\$3,013.00	\$79,637.55	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110		GP Directo 859 PINGOL, SA DE CV, Pago: 857 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$0.00	\$5,476.00	\$74,161.55	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589		GP Directo 860 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 858 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$256.01	\$73,905.54	
E00188	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-3H338		ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRES	\$0.00	\$886.35	\$73,019.19	
I00682	16/08/2023			FEIEF 07 202		IR:131, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES AL ME	\$53,006.74	\$0.00	\$126,025.93	
D00301	29/08/2023					TRASPASO A FEIEF 2023 (TRASPASO DE FOFIR 2023 A FEIEF 2023, POR MINIS	\$0.00	\$17.28	\$126,008.65	
I00683	30/08/2023			FOFYR 08 20		IR:132, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES AL ME	\$42,809.68	\$0.00	\$168,818.33	
D00303	31/08/2023					TRASPASO DE FPFIR 2023 A FEIEF 2023 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REA	\$0.00	\$53,006.74	\$115,811.59	
I00744	01/09/2023					REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR AGOSTO	\$88.25	\$0.00	\$115,899.84	
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358		GP Directo 885 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 883 (PAGO DE SERV	\$0.00	\$22,040.00	\$93,859.84	
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596		GP Directo 886 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 884 (MATERIAL UTILI	\$0.00	\$292.00	\$93,567.84	
C01575	12/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	REMISION	T-05377		GP JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Folio Pago: 885 (COMPRA DE MATERIALES P/	\$0.00	\$43,993.70	\$49,574.14	
D00312	18/09/2023					ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRE	\$0.00	\$2.79	\$49,571.35	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$2,306.59	\$47,264.76	
I00803	29/09/2023					TRASPASO DE FOFIR2022 A FOFIR 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS POR C	\$516.54	\$0.00	\$47,781.30	
I00791	30/09/2023			FOFIR 09 202		IR:141, FOFYR 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FINANZAS FOFIR DEL ME	\$42,809.68	\$0.00	\$90,590.98	
<b>1112-2-003-05</b>						<b>65509617800 FOCOM 2023</b>	<b>\$459,672.09</b>	<b>\$248,164.78</b>	<b>\$184,695.32</b>	<b>\$523,141.55</b>
I00594	03/07/2023					RENDIMIENTOS FOCOM, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 202	\$353.22	\$0.00	\$460,025.31	
I00584	17/07/2023			COMPEN (20		IR:109, FOCOM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FONDO DE COMPENS	\$82,416.72	\$0.00	\$542,442.03	
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225		GP Directo 750 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 747 (767 COMPRA DE	\$0.00	\$137.00	\$542,305.03	
I00676	01/08/2023					RENDIMIENTOS FOCOM 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FO	\$430.41	\$0.00	\$542,735.44	
I00663	16/08/2023			COMPEN (20		IR:123, FOCOM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FOCOM, AGOSTO 2023	\$82,520.81	\$0.00	\$625,256.25	
C01423	16/08/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C12E97	4188H189		GP ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Folio Pago: 801 TRANSFERENCIA 4188H1	\$0.00	\$179,801.00	\$445,455.25	
I00762	01/09/2023					RENDIMIENTOS FOCOM 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$424.12	\$0.00	\$445,879.37	
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1629	57976396		GP Directo 863 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 861 (FACTURA 1629: M/	\$0.00	\$2,795.60	\$443,083.77	
I00763	15/09/2023			FOCOM 09		IR:138, FOCOM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FOCOM, SEPTIEMBRE 202	\$80,683.35	\$0.00	\$523,767.12	
D00315	18/09/2023					ISR A PROVEEDORES, FOCOM AGOSTO 2023 (TRASPASO A CUENTA DE IMPUE	\$0.00	\$1,961.72	\$521,805.40	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00321	29/09/2023					CIERRE DE CUENTA FOCOM 2022 PASA A FOCOM 2023 (TRASPASO ENTRE BA	\$1,336.15	\$0.00	\$523,141.55	
<b>1112-2-003-06</b>						<b>65509617953 CISAN 2023</b>	<b>\$19,263.72</b>	<b>\$13,244.72</b>	<b>\$7,752.00</b>	<b>\$24,756.44</b>
I00592	03/07/2023					RENDIMEITNOS CISAN, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 2023, ,	\$12.63	\$0.00	\$19,276.35	
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052		GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIL	\$0.00	\$1,056.00	\$18,220.35	
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874		GP Directo 749 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 746 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADH	\$0.00	\$528.00	\$17,692.35	
I00585	28/07/2023				CISAN 07 (20	IR:110, CISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, JULIO 2023 IR Fo	\$4,398.91	\$0.00	\$22,091.26	
I00672	01/08/2023					CISAN 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 2023, AGOSTC	\$16.59	\$0.00	\$22,107.85	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318		GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$0.00	\$6,168.00	\$15,939.85	
I00665	30/08/2023				CISAN 08 (20	IR:124, CISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, AGOSTO 2023 IR	\$4,398.91	\$0.00	\$20,338.76	
I00765	01/09/2023					RENDIMIENTOS CISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$18.77	\$0.00	\$20,357.53	
I00804	28/09/2023				CISAN 09 (20	IR:143, CISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, SEPTIEMBRE 20:	\$4,398.91	\$0.00	\$24,756.44	
<b>1112-2-003-07</b>						<b>65509617984 ISAN 2023</b>	<b>\$86,998.17</b>	<b>\$104,208.33</b>	<b>\$64,634.44</b>	<b>\$126,572.06</b>
I00591	03/07/2023					RENDIMIENTOS JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN 2023, JULIO 20:	\$56.41	\$0.00	\$87,054.58	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959		GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,53	\$0.00	\$7,812.00	\$79,242.58	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,53	\$0.00	\$6,704.00	\$72,538.58	
I00588	28/07/2023				ISAN 07 (20:	IR:113, ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS ISAN, JULIO 2023 IR Folio: 113	\$34,979.88	\$0.00	\$107,518.46	
I00674	01/08/2023					RENDIMIENTOS ISAN 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN 2	\$74.54	\$0.00	\$107,593.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983		GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 3095:	\$0.00	\$4,607.00	\$102,986.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$23,782.32	\$79,203.68	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259		GP Directo 803 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 800 (FACTURA 1432 COMF	\$0.00	\$2,378.00	\$76,825.68	
I00670	30/08/2023				ISAN 08 (20:	IR:128, ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE ISAN, AGOSTO 2023 IR Fo	\$34,090.97	\$0.00	\$110,916.65	
I00767	01/09/2023					RENDIMIENTOS ISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS IS	\$79.94	\$0.00	\$110,996.59	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520		GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$19,351.12	\$91,645.47	
I00805	28/09/2023				ISAN 09 (20:	IR:144, ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE ISAN, SEPTIEMBRE 2023 I	\$34,926.59	\$0.00	\$126,572.06	
<b>1112-2-003-08</b>						<b>65509617325 IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$222,916.68</b>	<b>\$145,884.27</b>	<b>\$299,434.44</b>	<b>\$69,366.51</b>
I00562	03/07/2023					ABONO AL INTERES JUNIO 2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 202	\$135.38	\$0.00	\$223,052.06	
C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580		GP Directo 698 MINIORYNS, Pago: 695 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$0.00	\$10,788.00	\$212,264.06	
C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762		GP Directo 699 MINIORYNS, Pago: 696 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$0.00	\$17,400.00	\$194,864.06	
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158		GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$25,068.64	\$169,795.42	
C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184		GP Directo 709 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 706 (PAGO DE GALLE	\$0.00	\$116.00	\$169,679.42	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834		GP Directo 710 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 707 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$4,884.29	\$164,795.13	
C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827		GP Directo 712 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 708 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$687.81	\$164,107.32	
C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906		GP Directo 715 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 712 (RECARGA Y	\$0.00	\$3,671.45	\$160,435.87	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GP Directo 716 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 713 (PAGO DE ARRENDAMIEN	\$0.00	\$30,392.00	\$130,043.87	
I00559	31/07/2023		IEPS-TAB 07		IR:98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN/	\$45,187.49	\$0.00	\$175,231.36	
C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GP Directo 718 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 715 (PAGO DE SEI	\$0.00	\$13,920.00	\$161,311.36	
C01265	31/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL	07072023	60433N710	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 716 (ADQUISICION DE VESTUARI	\$0.00	\$51,040.00	\$110,271.36	
I00644	01/08/2023				01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 2023, JULIO 20	\$160.37	\$0.00	\$110,431.73	
C01350	14/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA150E8	3802145575	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 761 (REUNION REGIONAL I	\$0.00	\$60,552.00	\$49,879.73	
D00289	16/08/2023				363889F816 (TRASPASO DE IEPS-TABACOS 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE	\$0.00	\$333.76	\$49,545.97	
I00643	31/08/2023		IEPS-TAB 08		IR:122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$53,048.10	\$0.00	\$102,594.07	
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GP Directo 764 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 762 (PAGO DE CIN	\$0.00	\$23,194.20	\$79,399.87	
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GP Directo 765 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C	\$0.00	\$2,737.60	\$76,662.27	
I00800	01/09/2023				01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 2023, AGOSTO	\$65.42	\$0.00	\$76,727.69	
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GP Directo 941 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 939 (PAGO DE 20 CHALECO	\$0.00	\$17,400.00	\$59,327.69	
D00331	12/09/2023				DEVOLUCION POR SER GASTO DE IEPS TAB 23 (TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$0.00	\$27,492.00	\$31,835.69	
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 941 (PAGO DE JUEGO DE HERR	\$0.00	\$7,888.00	\$23,947.69	
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GP Directo 944 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 942 (PAGO DE GALLE	\$0.00	\$371.04	\$23,576.65	
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GP Directo 945 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 943 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$1,497.65	\$22,079.00	
I00823	29/09/2023		IEPS-TAB 09		IR:149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$47,287.51	\$0.00	\$69,366.51	
<b>1112-2-003-09</b>				<b>65509617433 IVFGASOLINAS 2023</b>		<b>\$226,495.80</b>	<b>\$277,721.87</b>	<b>\$339,498.52</b>	<b>\$164,719.15</b>
I00578	03/07/2023				REND BANC 30062023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$164.01	\$0.00	\$226,659.81	
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 734 (COMPRA DE	\$0.00	\$5,394.00	\$221,265.81	
I00579	14/07/2023		IVFGASOLIN,		IR:107, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FINANZAS DEL E	\$90,598.73	\$0.00	\$311,864.54	
E00175	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-5J051	ISR PROVEEDORES JUNIO 2023 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES IEOS GASO	\$0.00	\$39.07	\$311,825.47	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359;	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$17,431.90	\$294,393.57	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403;	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$38,512.00	\$255,881.57	
C01316	21/07/2023	AQUILES ANDRES CERV	F-A82PB	T-7Q776	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 742 (COMPRA DE MATI	\$0.00	\$35,907.80	\$219,973.77	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICA	\$0.00	\$3,720.00	\$216,253.77	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GP Directo 740 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 738 (COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$2,320.00	\$213,933.77	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GP Directo 741 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 739 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$486.49	\$213,447.28	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GP Directo 742 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 740 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$589.87	\$212,857.41	
I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,		IR:108, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FINANZAS DEL E	\$10.73	\$0.00	\$212,868.14	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GP Directo 743 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 741 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$21,247.52	\$191,620.62	
I00684	08/08/2023				REND BANC 01072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$203.48	\$0.00	\$191,824.10	
I00685	16/08/2023		IEOS GASOL		IR:133, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACIONDE FINANZAS CORRESPONDIENTE	\$88,447.54	\$0.00	\$280,271.64	
E00189	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-8F864	ISR PROVE JUL 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR PROVEEDORES CORRESPONDIEI	\$0.00	\$433.09	\$279,838.55	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
I00686	30/08/2023					GASOLINA E:	IR:134, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTE	\$34.18	\$0.00	\$279,872.73	
I00746	01/09/2023						REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$204.30	\$0.00	\$280,077.03	
I00747	15/09/2023					IEPS-GAS 09	IR:136, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTE	\$97,692.55	\$0.00	\$377,769.58	
C01687	26/09/2023	OFELIA DEL ANGEL DEL	F-530		T-458Z230		GP OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL, Folio Pago: 931 (COMPRA DE MATERIAL, AR	\$0.00	\$192,536.78	\$185,232.80	
D00324	28/09/2023						TRASPASO IEPS-GAS A REPO 23 (TRASPADO POR DEVOLUCION DE PAGO QUI	\$0.00	\$20,880.00	\$164,352.80	
I00789	28/09/2023					IEPS-GASOLI	IR:140, IVFGASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS DEL	\$7.75	\$0.00	\$164,360.55	
I00802	29/09/2023						TRASPASO IEPS-GAS 2022 A IEPS-GAS 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS D	\$358.60	\$0.00	\$164,719.15	
<b>1112-2-003-10</b>							<b>65509617862 ISR 2023</b>	<b>\$1,299.22</b>	<b>\$1,113,183.57</b>	<b>\$92,090.86</b>	<b>\$1,022,391.93</b>
I00561	03/07/2023						ABONO INTERESES JUNIO 2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, JUNIO 202	\$3.06	\$0.00	\$1,302.28	
D00259	17/07/2023						10883J498 (TRASPASO DE ISR 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCION	\$0.00	\$19.44	\$1,282.84	
I00560	31/07/2023					ISR 07 (2023)	IR:99, ISR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE IS	\$416,260.00	\$0.00	\$417,542.84	
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309		44508S071		GP Directo 693 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 690 (PAGO DE UNA MOTOS	\$0.00	\$6,039.21	\$411,503.63	
I00650	01/08/2023						01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, JULIO 2023)	\$12.51	\$0.00	\$411,516.14	
D00287	01/08/2023						CH. 02 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO ISR 20	\$0.00	\$5,000.00	\$406,516.14	
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097		2		GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO DE SERVICIC	\$0.00	\$580.00	\$405,936.14	
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097		2		Cancelación GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO C	\$0.00	-\$580.00	\$406,516.14	
D00288	16/08/2023						374691H793 (TRASPASO DE ISR 2023 A IMPUESTOS 2022 (PAGO DE RETENCIO	\$0.00	\$65.79	\$406,450.35	
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333		6333		GP Directo 768 ULISES RAMOS CERON, Pago: 766 (PAGO DE SOPORTE PARA LA	\$0.00	\$395.00	\$406,055.35	
I00809	01/09/2023						01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, AGOSTO 2023)	\$351.80	\$0.00	\$406,407.15	
D00332	01/09/2023						CH. 03 (FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IS	\$0.00	\$5,000.00	\$401,407.15	
I00824	01/09/2023					ISR 08 (2023)	IR:150, ISR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$130,650.00	\$0.00	\$532,057.15	
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462		4257626668		GP Directo 946 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 944 (PAGO DE CANDADOS I	\$0.00	\$258.42	\$531,798.73	
C01711	28/09/2023	CONSTRUCCIONES PAC	E-212		3601377335		GP CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV, Folio Pago: 945 (ADQUISICION DE B	\$0.00	\$75,313.00	\$456,485.73	
D00333	29/09/2023						DEVOLUCION 8673372 (DEVOLUCION DE FONDO REVOLVENTE ISR 2023)	\$3,820.00	\$0.00	\$460,305.73	
I00825	29/09/2023					ISR 09 (2023)	IR:151, ISR 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS DE	\$562,086.20	\$0.00	\$1,022,391.93	
<b>1112-2-003-11</b>							<b>65509617936 FAISM 2023</b>	<b>\$10,529,468.93</b>	<b>\$5,361,185.35</b>	<b>\$1,610,852.91</b>	<b>\$14,279,801.37</b>
I00593	03/07/2023						RENDIMIENTOS FAISM, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2023, ,	\$22,099.19	\$0.00	\$10,551,568.12	
I00589	31/07/2023					FAISM 07 (20	IR:114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IR Folio:	\$1,748,061.90	\$0.00	\$12,299,630.02	
I00675	01/08/2023						RENDIMIENTOS FAISM 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$27,400.21	\$0.00	\$12,327,030.23	
D00293	23/08/2023						COMISIONES FAISM 2023, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$2,201.32	\$12,324,828.91	
D00293	23/08/2023						COMISIONES FAISM 2023, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$0.00	\$13,758.28	\$12,311,070.63	
I00671	31/08/2023					FAISM 08 (20	IR:129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO 2023 IR	\$1,748,061.90	\$0.00	\$14,059,132.53	
D00294	31/08/2023						RECUPERACION DE COMISIONES FAISM 2023 (RECUPERACION DE COMISIONI	\$2,201.32	\$0.00	\$14,061,333.85	







# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GP Directo 683 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 680 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,888,561.17
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GP Directo 684 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 681 (PAGO DE S	\$0.00	\$400.00	\$2,888,161.17
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GP Directo 685 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 682 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,887,762.17
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GP Directo 686 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 683 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,887,363.17
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GP Directo 687 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 684 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,886,964.17
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GP Directo 688 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 685 (PAGO DE S	\$0.00	\$799.00	\$2,886,165.17
E00168	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-8J006	ISR SUELDOS JUNIO 23 (PAGO DE IMPUESTO ISR SUELDOS Y SALARIOS FORT	\$0.00	\$28,924.14	\$2,857,241.03
E00169	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-2K035	ISR PROVEEDORES JUNIO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNI	\$0.00	\$150.00	\$2,857,091.03
C01228	17/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-5R642	GP Folio: 510 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$78,127.00	\$2,778,964.03
C01229	17/07/2023	SEGURIDAD, HONESTID,	F-A6C11	T-8V711	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 686 (INSTALA	\$0.00	\$389,999.99	\$2,388,964.04
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,540.00	\$2,387,424.04
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR	\$0.00	\$5,768.00	\$2,381,656.04
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GP Directo 694 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 691 (RECARGA Y	\$0.00	\$7,918.73	\$2,373,737.31
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GP Directo 695 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (COMPRA DE PUNTA [	\$0.00	\$3,234.00	\$2,370,503.31
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GP Directo 696 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 693 (COMPRA DE PUNTAS	\$0.00	\$2,200.00	\$2,368,303.31
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GP Directo 697 ULISES RAMOS CERON, Pago: 694 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$0.00	\$812.00	\$2,367,491.31
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$10,256.50	\$2,357,234.81
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR	\$0.00	\$1,853.00	\$2,355,381.81
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$24,360.00	\$2,331,021.81
C01255	26/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL	F-	T-3C176	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 709 (VESTUARIOS Y UNIFORMES	\$0.00	\$180,728.00	\$2,150,293.81
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GP Directo 707 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 704 (PAGO DE PUE	\$0.00	\$778.00	\$2,149,515.81
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GP Directo 713 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 710 (INSTALACION Y C	\$0.00	\$13,999.00	\$2,135,516.81
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GP Directo 714 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 711 (MANTENIMINETO	\$0.00	\$6,120.00	\$2,129,396.81
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$183,763.12	\$1,945,633.69
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T0S333 VALES	\$0.00	\$300.00	\$1,945,333.69
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T-2R730 VALE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,944,333.69
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T-3M333 (PAG	\$0.00	\$6,849.44	\$1,937,484.25
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T-3O342 PENES	\$0.00	\$1,601.67	\$1,935,882.58
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 T-7M379 PENES	\$0.00	\$1,150.08	\$1,934,732.50
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 (PAGO DE BOI	\$0.00	\$14,075.00	\$1,920,657.50
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 T-2O284 PENES	\$0.00	\$200.00	\$1,920,457.50
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 T-8M809 PENES	\$0.00	\$225.00	\$1,920,232.50
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GP Directo 717 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 714 (SERVICIO T	\$0.00	\$698.00	\$1,919,534.50
E00172	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TF		T-6R619	FONDO DE AHORRO JULIO 23 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE JUL	\$0.00	\$1,188.68	\$1,918,345.82





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01266	31/07/2023	SEGURIDAD, HONESTID,	F-380B2	T-18716	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 717 (TOTAL FI	\$0.00	\$910,000.00	\$1,008,345.82	
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GP Directo 721 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 718 (COMPRA DE BATERIA PAR	\$0.00	\$9,280.00	\$999,065.82	
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (		IR:100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES /	\$2,711,591.43	\$0.00	\$3,710,657.25	
I00673	01/08/2023				REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 8092 FORTAMUN 202	\$8,358.21	\$0.00	\$3,719,015.46	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$5,836.00	\$3,713,179.46	
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GP Directo 771 ULISES RAMOS CERON, Pago: 768 (SERVICIO A MULTIFUNCIONA	\$0.00	\$580.00	\$3,712,599.46	
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM	\$0.00	\$1,760.00	\$3,710,839.46	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179.	T-2X340	GP Directo 773 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 770 (SERVICI	\$0.00	\$10,148.84	\$3,700,690.62	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$722,121.00	\$2,978,569.62	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GP Directo 775 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 772 (CON	\$0.00	\$3,377.92	\$2,975,191.70	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GP Directo 776 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 773 (COMPRA DE LLANTAS PAR	\$0.00	\$12,435.20	\$2,962,756.50	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GP Directo 777 ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIENTC	\$0.00	\$1,276.00	\$2,961,480.50	
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GP Directo 778 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 775 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$4,043.00	\$2,957,437.50	
C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA	\$0.00	\$3,800.01	\$2,953,637.49	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-0H121 VALE	\$0.00	\$1,000.00	\$2,952,637.49	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-4H362 VALE	\$0.00	\$300.00	\$2,952,337.49	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-6H710 (PAG	\$0.00	\$186,317.46	\$2,766,020.03	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-7H068 (PAG	\$0.00	\$6,834.42	\$2,759,185.61	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-9H409 PENS	\$0.00	\$1,800.00	\$2,757,385.61	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 T-9H807 PENS	\$0.00	\$1,600.00	\$2,755,785.61	
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 T-0F871 PENS	\$0.00	\$200.00	\$2,755,585.61	
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 T-4F882 (PAG	\$0.00	\$14,075.00	\$2,741,510.61	
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 T-9F644 PENS	\$0.00	\$225.00	\$2,741,285.61	
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003150.	T-5J151	GP Directo 780 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 777 (SERVICI	\$0.00	\$300.00	\$2,740,985.61	
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003195	T-6J643	GP Directo 781 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 778 (SERVICI	\$0.00	\$600.00	\$2,740,385.61	
C01376	16/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-0H224	GP Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$66,547.00	\$2,673,838.61	
E00181	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-2F866	ISR SUELDOS JULIO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS COR	\$0.00	\$28,987.89	\$2,644,850.72	
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GP Directo 782 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 779 (COMPRA DE REFACC	\$0.00	\$638.00	\$2,644,212.72	
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GP Directo 783 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 780 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,643,813.72	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GP Directo 784 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 781 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,643,414.72	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GP Directo 785 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 782 (PAGO DE S	\$0.00	\$799.00	\$2,642,615.72	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GP Directo 786 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 783 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,642,216.72	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GP Directo 787 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 784 (PAGO DE S	\$0.00	\$798.00	\$2,641,418.72	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GP Directo 788 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 785 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$2,641,019.72	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$392,202.08	\$2,248,817.64
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GP Directo 789	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 786 (PAGO DE PUE	\$0.00	\$5,446.00	\$2,243,371.64
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GP Directo 790	DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 787 (PAGO DE LA PAGINA WI	\$0.00	\$8,120.00	\$2,235,251.64
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GP Directo 791	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 788 (COMPRA DE FACCIC	\$0.00	\$30,160.00	\$2,205,091.64
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GP Directo 808	CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 805 (COMPRA DE REFACCIONE	\$0.00	\$4,060.00	\$2,201,031.64
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$4,120.00	\$2,196,911.64
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GP Directo 812	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 809 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$3,160.00	\$2,193,751.64
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-3J877 PENS	\$0.00	\$1,801.88	\$2,191,949.76
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-4N518 (PAG	\$0.00	\$184,000.96	\$2,007,948.80
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-4P045 PENS	\$0.00	\$1,601.67	\$2,006,347.13
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-4P526 (PAG	\$0.00	\$6,849.44	\$1,999,497.69
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-7J922 VALE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,998,497.69
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 T-8P412 VALE	\$0.00	\$300.00	\$1,998,197.69
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N469	GP Directo 590	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 T-3P398 PENS	\$0.00	\$200.00	\$1,997,997.69
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N469	GP Directo 590	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 T-4N469 PENS	\$0.00	\$14,075.00	\$1,983,922.69
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N469	GP Directo 590	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 T-7J098 PENS	\$0.00	\$225.00	\$1,983,697.69
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-3L678	GP Directo 591	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 591 (BONO DE PR	\$0.00	\$7,000.00	\$1,976,697.69
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GP Directo 821	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 818 (PAGO SER)	\$0.00	\$698.00	\$1,975,999.69
E00183	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TF		T-7O637	FONDO DE AHORRO AGOSTO 2023 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES D		\$0.00	\$1,188.68	\$1,974,811.01
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (		IR:130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$2,711,591.43	\$0.00	\$4,686,402.44	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GP Directo 827	HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 824 (PAGO DE	\$0.00	\$9,280.00	\$4,677,122.44
I00743	01/09/2023				REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 8092 FORTAMUN 202	\$7,288.40	\$0.00	\$4,684,410.84	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-27	T-69723	GP Directo 871	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$683,931.00	\$4,000,479.84
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GP Directo 872	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 870 (CON	\$0.00	\$2,774.97	\$3,997,704.87
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GP Directo 873	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 871 (SERVICI	\$0.00	\$10,148.84	\$3,987,556.03
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$472,050.73	\$3,515,505.30
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GP Directo 875	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 873 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$3,515,106.30
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GP Directo 876	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 874 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$3,514,707.30
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GP Directo 877	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 875 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$3,514,308.30
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GP Directo 878	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 876 (PAGO DE S	\$0.00	\$799.00	\$3,513,509.30
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GP Directo 879	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 877 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$3,513,110.30
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GP Directo 880	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 878 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$3,512,711.30
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORE	F-365	T-0C882	GP Directo 881	VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 879 (COMPRA DE AMOF	\$0.00	\$3,740.00	\$3,508,971.30
C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GP Directo 942	EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 940 (PAGO DE CAMISOLA,	\$0.00	\$27,492.00	\$3,481,479.30



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00331	12/09/2023					DEVOLUCION POR SER GASTO DE IEPS TAB 23 (TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$27,492.00	\$0.00	\$3,508,971.30
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYEC	F-59949	T-6B827	GP Directo 883 SUNEGOCIO Y PROYECTOS , Pago: 881 (COMPRA DE REFACCIO		\$0.00	\$4,060.00	\$3,504,911.30
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-0J111 (PAG		\$0.00	\$3,088.86	\$3,501,822.44
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-2Q335 VALE		\$0.00	\$300.00	\$3,501,522.44
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-36002 (PAG		\$0.00	\$3,088.86	\$3,498,433.58
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-50585 (PAG		\$0.00	\$186,065.86	\$3,312,367.72
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-6N633 VALE		\$0.00	\$1,000.00	\$3,311,367.72
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-6Q154 PENS		\$0.00	\$1,800.00	\$3,309,567.72
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-7N498 PENS		\$0.00	\$1,600.00	\$3,307,967.72
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 T-7Q795 (PAG		\$0.00	\$6,834.42	\$3,301,133.30
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 T-1Q870 PENS		\$0.00	\$200.00	\$3,300,933.30
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 T-7Z879 (PAG		\$0.00	\$14,075.00	\$3,286,858.30
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 T-9Q397 PENS		\$0.00	\$225.00	\$3,286,633.30
E00197	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-5I291	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS AGOSTO 2023 F		\$0.00	\$29,645.41	\$3,256,987.89
C01571	15/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-6H976	GP Folio: 642 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A		\$0.00	\$67,129.00	\$3,189,858.89
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GP Directo 884 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 882 (COMPRA DE REFAC		\$0.00	\$4,060.00	\$3,185,798.89
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE		\$0.00	\$6,810.00	\$3,178,988.89
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GP Directo 927 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 925 (COMPRA DE REFACC		\$0.00	\$3,010.02	\$3,175,978.87
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GP Directo 928 ULISES RAMOS CERON, Pago: 926 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA		\$0.00	\$115.00	\$3,175,863.87
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GP Directo 929 ABIGAIL PEÑA MONROY, Pago: 927 (ABASTECIMIENTO DE GAS A		\$0.00	\$1,764.94	\$3,174,098.93
C01682	26/09/2023	GRUPO VAEEL MEDICAL	F-71	T-615S415	GP Directo 930 GRUPO VAEEL MEDICAL SA DE CV , Pago: 928 (COMPRA DE MAT		\$0.00	\$16,461.63	\$3,157,637.30
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GP Directo 931 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 929 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDI		\$0.00	\$4,466.00	\$3,153,171.30
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 (PAGO DE BOI		\$0.00	\$13,575.00	\$3,139,596.30
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 T-165V566 PEI		\$0.00	\$225.00	\$3,139,371.30
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 T-496W733 PE		\$0.00	\$200.00	\$3,139,171.30
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-218W509 (P/		\$0.00	\$3,094.91	\$3,136,076.39
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-236V294 VAI		\$0.00	\$300.00	\$3,135,776.39
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-411V241 VAI		\$0.00	\$1,000.00	\$3,134,776.39
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-491A601 (PA		\$0.00	\$180,393.44	\$2,954,382.95
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-594V787 (PA		\$0.00	\$6,849.44	\$2,947,533.51
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-624V914 PEI		\$0.00	\$2,190.03	\$2,945,343.48
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 T-988V095 PEI		\$0.00	\$1,601.67	\$2,943,741.81
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (		IR:139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEPTIEMBF		\$2,711,591.43	\$0.00	\$5,655,333.24
E00203	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TF		T-6792143	FONDO DE AHORRO SEPT 2023 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE SI		\$0.00	\$1,188.68	\$5,654,144.56



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1112-2-003-13</b>						<b>65509617893 ISR EBI 2023</b>	<b>\$33,792.33</b>	<b>\$41,422.29</b>	<b>\$44,372.32</b>	<b>\$30,842.30</b>
I00571	03/07/2023					REND BANC 30062023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR-EBI CTA. 7893 JUNIO2023	\$18.84	\$0.00	\$33,811.17	
I00572	28/07/2023		ISR-EBI 07 20			IR:106, ISR EBI 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FINANZAS ISR-EBI JULIC	\$4,085.22	\$0.00	\$37,896.39	
I00688	01/08/2023					REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7893 ISR EBI 2023 AG	\$29.57	\$0.00	\$37,925.96	
I00687	30/08/2023		ISR-EBI 08 20			IR:135, ISR EBI 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$22,383.71	\$0.00	\$60,309.67	
I00745	01/09/2023					REND BANC 31082023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR-EBI CTA. 7893 AGOSTO 2	\$33.90	\$0.00	\$60,343.57	
C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN F-676			T-7336437	GP Directo 939 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 937 (SERVICIO DE	\$0.00	\$8,816.00	\$51,527.57	
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D F-523779			T-4776260	GP Directo 940 ASPEL DE MEXICO, SA DE CV, Pago: 938 (PAGO DE SUSCRIPCIO	\$0.00	\$4,468.32	\$47,059.25	
D00340	22/09/2023					GASTO DE ISR EBI 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTC	\$0.00	\$31,088.00	\$15,971.25	
I00799	28/09/2023		ISR-EBI 09 20			IR:142, ISR EBI 2023 (MINISTRACION DE RECUSRO DE FINANZAS DEL ESTADO	\$10,121.04	\$0.00	\$26,092.29	
D00330	29/09/2023					TRASPASO ISR-EBI 2021 A ISR EBI 2023 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GA	\$4,468.32	\$0.00	\$30,560.61	
I00801	29/09/2023					TRASPASO ISR-EBI 2022 A ISR-EBI 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS DE ISF	\$281.69	\$0.00	\$30,842.30	
<b>1112-2-003-14</b>						<b>65509965760 FEIEF 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,692,944.05</b>	<b>\$215.68</b>	<b>\$1,692,728.37</b>
D00261	31/07/2023					FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$78,074.46	\$0.00	\$78,074.46	
E00180	31/07/2023	FONDO FEIEF 2023			4356C479	TRASPASO A FEIEF 2023 (REASIGNACION DE RECURSOS DEPOSITADOS EN FI	\$1,300,974.55	\$0.00	\$1,379,049.01	
D00285	31/07/2023					183448C615 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REASIGNACION DE MINISTRACI	\$259,413.10	\$0.00	\$1,638,462.11	
I00818	01/08/2023					RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANC	\$45.51	\$0.00	\$1,638,507.62	
D00336	01/08/2023					RETENCION DE ISR A LA CUENTA FEIEF 2023, AGOSTO (RETENCION DE ISR A	\$0.00	\$6.73	\$1,638,500.89	
D00301	29/08/2023					TRASPASO A FEIEF 2023 (TRASPASO DE FOFIR 2023 A FEIEF 2023, POR MINIS	\$17.28	\$0.00	\$1,638,518.17	
D00303	31/08/2023					TRASPASO DE FPFIR 2023 A FEIEF 2023 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REA	\$53,006.74	\$0.00	\$1,691,524.91	
I00826	01/09/2023					RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS B	\$1,412.41	\$0.00	\$1,692,937.32	
D00337	01/09/2023					RETENCION DE ISR A LA CUENTA FEIEF 2023, SEPTIEMBRE (RETENCION DE IS	\$0.00	\$208.95	\$1,692,728.37	
<b>1112-2-003-18</b>						<b>65509940882 CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600,153.16</b>	<b>\$103,603.39</b>	<b>\$496,549.77</b>
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			IR:137, CONAFOR 2023 (INGRESO PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION AI	\$587,745.00	\$0.00	\$587,745.00	
I00783	01/09/2023					ABONO DEL INTERES DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO	\$408.16	\$0.00	\$588,153.16	
D00344	01/09/2023	BANCO SANTANDER ME				RETENCION ISR (RETENCION ISR CONAFOR 2023)	\$0.00	\$60.38	\$588,092.78	
C01665	20/09/2023	CORPORACION ECONOM			4725	GP Folio: 699 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$0.00	\$32,143.01	\$555,949.77	
C01657	25/09/2023	NOMINA BRIGADISTA			F118	GP Folio: 694 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GP Foli	\$0.00	\$41,000.00	\$514,949.77	
C01660	26/09/2023	GUILLERMO CURIEL ME			U193	GP Folio: 696 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GP Folio: 696)	\$0.00	\$12,000.00	\$502,949.77	
D00319	26/09/2023					DEVOLUCION DE PAGO INCORRECTO (DEVOLUCION DE PAGO INCORRECTO)	\$0.00	\$12,000.00	\$490,949.77	
D00319	26/09/2023					DEVOLUCION DE PAGO INCORRECTO (DEVOLUCION DE PAGO INCORRECTO)	\$12,000.00	\$0.00	\$502,949.77	
C01667	27/09/2023	MULTIPLES EQUIPOS OF			A609	GP Folio: 701 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$0.00	\$6,400.00	\$496,549.77	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1120						DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$175,829.79	\$32,350,263.30	\$32,059,464.95	\$466,628.14
1122						CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$28,569,787.17	\$28,569,787.17	\$0.00
<b>1122-81</b>						<b>Participaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,494,085.98</b>	<b>\$13,494,085.98</b>	<b>\$0.00</b>
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$1,493,813.50	\$0.00	\$0.00	\$1,493,813.50
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023			IR:111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$1,493,813.50	\$0.00
I00579	14/07/2023		IVFGASOLIN			ID directo: 107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$90,598.73	\$0.00	\$0.00	\$90,598.73
I00579	14/07/2023		IVFGASOLIN			IR:107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$90,598.73	\$90,598.73	\$0.00
I00584	17/07/2023		COMPEN (20			ID directo: 109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$82,416.72	\$0.00	\$0.00	\$82,416.72
I00584	17/07/2023		COMPEN (20			IR:109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE I	\$0.00	\$82,416.72	\$82,416.72	\$0.00
I00566	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$5,624.53	\$0.00	\$0.00	\$5,624.53
I00566	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$5,624.53	\$5,624.53	\$0.00
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$72,264.48	\$0.00	\$0.00	\$72,264.48
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$72,264.48	\$72,264.48	\$0.00
I00568	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$185.45	\$0.00	\$0.00	\$185.45
I00568	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$185.45	\$185.45	\$0.00
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202	\$1,300,974.55	\$0.00	\$0.00	\$1,300,974.55
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$0.00	\$1,300,974.55	\$1,300,974.55	\$0.00
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202			ID directo: 116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$49,754.68	\$0.00	\$0.00	\$49,754.68
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202			IR:116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$0.00	\$49,754.68	\$49,754.68	\$0.00
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202			ID directo: 117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$2,954.73	\$0.00	\$0.00	\$2,954.73
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202			IR:117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$0.00	\$2,954.73	\$2,954.73	\$0.00
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202			ID directo: 118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$12,043.03	\$0.00	\$0.00	\$12,043.03
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202			IR:118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$0.00	\$12,043.03	\$12,043.03	\$0.00
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI			ID directo: 119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$194,660.66	\$0.00	\$0.00	\$194,660.66
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI			IR:119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$0.00	\$194,660.66	\$194,660.66	\$0.00
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$752,811.43	\$0.00	\$0.00	\$752,811.43
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023			IR:112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$752,811.43	\$752,811.43	\$0.00
I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202			ID directo: 104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$30,420.51	\$0.00	\$0.00	\$30,420.51
I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202			IR:104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$30,420.51	\$30,420.51	\$0.00
I00572	28/07/2023		ISR-EBI 07 202			ID directo: 106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$4,085.22	\$0.00	\$0.00	\$4,085.22
I00572	28/07/2023		ISR-EBI 07 202			IR:106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE F	\$0.00	\$4,085.22	\$4,085.22	\$0.00
I00585	28/07/2023		CISAN 07 (20			ID directo: 110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$0.00	\$4,398.91
I00585	28/07/2023		CISAN 07 (20			IR:110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$0.00	\$4,398.91	\$4,398.91	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00588	28/07/2023		ISAN 07 (202			ID directo: 113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,979.88	\$0.00	\$34,979.88
I00588	28/07/2023		ISAN 07 (202			IR:113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,979.88	\$0.00
I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023			ID directo: 97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECU	\$1,118,621.14	\$0.00	\$1,118,621.14
I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023			IR:97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS P	\$0.00	\$1,118,621.14	\$0.00
I00559	31/07/2023		IEPS-TAB 07			ID directo: 98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$45,187.49	\$0.00	\$45,187.49
I00559	31/07/2023		IEPS-TAB 07			IR:98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$0.00	\$45,187.49	\$0.00
I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202			ID directo: 105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$133,431.74	\$0.00	\$133,431.74
I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202			IR:105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$133,431.74	\$0.00
I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,			ID directo: 108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$10.73	\$0.00	\$10.73
I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,			IR:108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$10.73	\$0.00
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023			ID directo: 126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$1,493,813.50	\$0.00	\$1,493,813.50
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023			IR:126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,493,813.50	\$0.00
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (20			ID directo: 120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$40,266.47	\$0.00	\$40,266.47
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (20			IR:120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$0.00	\$40,266.47	\$0.00
I00663	16/08/2023		COMPEN (20			ID directo: 123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACIÓN DE RECURSO	\$82,520.81	\$0.00	\$82,520.81
I00663	16/08/2023		COMPEN (20			IR:123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACIÓN DE RECURSOS DE FC	\$0.00	\$82,520.81	\$0.00
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (20			ID directo: 125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2	\$221,669.84	\$0.00	\$221,669.84
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (20			IR:125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2023 IR	\$0.00	\$221,669.84	\$0.00
I00682	16/08/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES	\$53,006.74	\$0.00	\$53,006.74
I00682	16/08/2023		FEIEF 07 202			IR:131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES AL ME	\$0.00	\$53,006.74	\$0.00
I00685	16/08/2023		IEOS GASOL			ID directo: 133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$88,447.54	\$0.00	\$88,447.54
I00685	16/08/2023		IEOS GASOL			IR:133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACIONDE F	\$0.00	\$88,447.54	\$0.00
I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023			ID directo: 127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$1,240,352.40	\$0.00	\$1,240,352.40
I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023			IR:127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,240,352.40	\$0.00
I00665	30/08/2023		CISAN 08 (20			ID directo: 124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$4,398.91
I00665	30/08/2023		CISAN 08 (20			IR:124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, /	\$0.00	\$4,398.91	\$0.00
I00670	30/08/2023		ISAN 08 (202			ID directo: 128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,090.97	\$0.00	\$34,090.97
I00670	30/08/2023		ISAN 08 (202			IR:128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,090.97	\$0.00
I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20			ID directo: 132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$42,809.68	\$0.00	\$42,809.68
I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20			IR:132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$42,809.68	\$0.00
I00686	30/08/2023		GASOLINA E:			ID directo: 134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$34.18	\$0.00	\$34.18
I00686	30/08/2023		GASOLINA E:			IR:134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$34.18	\$0.00
I00687	30/08/2023		ISR-EBI 08 20			ID directo: 135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZA	\$22,383.71	\$0.00	\$22,383.71
I00687	30/08/2023		ISR-EBI 08 20			IR:135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORI	\$0.00	\$22,383.71	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023			ID directo: 121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECU	\$1,206,620.06	\$0.00	\$1,206,620.06	
I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023			IR:121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS I	\$0.00	\$1,206,620.06	\$0.00	
I00643	31/08/2023		IEPS-TAB 08			ID directo: 122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$53,048.10	\$0.00	\$53,048.10	
I00643	31/08/2023		IEPS-TAB 08			IR:122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$0.00	\$53,048.10	\$0.00	
I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023			ID directo: 146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACI	\$1,493,813.50	\$0.00	\$1,493,813.50	
I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023			IR:146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$0.00	
I00747	15/09/2023		IEPS-GAS 09			ID directo: 136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$97,692.55	\$0.00	\$97,692.55	
I00747	15/09/2023		IEPS-GAS 09			IR:136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$97,692.55	\$0.00	
I00763	15/09/2023		FOCOM 09			ID directo: 138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$80,683.35	\$0.00	\$80,683.35	
I00763	15/09/2023		FOCOM 09			IR:138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FOCC	\$0.00	\$80,683.35	\$0.00	
I00789	28/09/2023		IEPS-GASOLI			ID directo: 140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINUSTRAC	\$7.75	\$0.00	\$7.75	
I00789	28/09/2023		IEPS-GASOLI			IR:140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINUSTRACION DE	\$0.00	\$7.75	\$0.00	
I00799	28/09/2023		ISR-EBI 09 20			ID directo: 142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECUSR	\$10,121.04	\$0.00	\$10,121.04	
I00799	28/09/2023		ISR-EBI 09 20			IR:142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECUSRO DE F	\$0.00	\$10,121.04	\$0.00	
I00804	28/09/2023		CISAN 09 (20			ID directo: 143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$4,398.91	
I00804	28/09/2023		CISAN 09 (20			IR:143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, S	\$0.00	\$4,398.91	\$0.00	
I00805	28/09/2023		ISAN 09 (202			ID directo: 144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,926.59	\$0.00	\$34,926.59	
I00805	28/09/2023		ISAN 09 (202			IR:144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,926.59	\$0.00	
I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023			ID directo: 147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACI	\$582,330.97	\$0.00	\$582,330.97	
I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023			IR:147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$582,330.97	\$0.00	
I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023			ID directo: 148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECU	\$1,087,313.11	\$0.00	\$1,087,313.11	
I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023			IR:148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS I	\$0.00	\$1,087,313.11	\$0.00	
I00823	29/09/2023		IEPS-TAB 09			ID directo: 149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$47,287.51	\$0.00	\$47,287.51	
I00823	29/09/2023		IEPS-TAB 09			IR:149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$0.00	\$47,287.51	\$0.00	
I00791	30/09/2023		FOFIR 09 202			ID directo: 141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$42,809.68	\$0.00	\$42,809.68	
I00791	30/09/2023		FOFIR 09 202			IR:141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$42,809.68	\$0.00	
<b>1122-82</b>						<b>Aportaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,378,959.99</b>	<b>\$13,378,959.99</b>	<b>\$0.00</b>
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (			ID directo: 100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIE	\$2,711,591.43	\$0.00	\$2,711,591.43	
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (			IR:100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES /	\$0.00	\$2,711,591.43	\$0.00	
I00589	31/07/2023		FAISM 07 (20			ID directo: 114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IF	\$1,748,061.90	\$0.00	\$1,748,061.90	
I00589	31/07/2023		FAISM 07 (20			IR:114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IR Folio:	\$0.00	\$1,748,061.90	\$0.00	
I00671	31/08/2023		FAISM 08 (20			ID directo: 129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO	\$1,748,061.90	\$0.00	\$1,748,061.90	
I00671	31/08/2023		FAISM 08 (20			IR:129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO 2023 IR	\$0.00	\$1,748,061.90	\$0.00	
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (			ID directo: 130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES E	\$2,711,591.43	\$0.00	\$2,711,591.43	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (			IR:130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO:	\$0.00	\$2,711,591.43	\$0.00	
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (			ID directo: 139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEF	\$2,711,591.43	\$0.00	\$2,711,591.43	
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (			IR:139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEPTIEMBF	\$0.00	\$2,711,591.43	\$0.00	
I00806	29/09/2023		FAISM 09 (20			ID directo: 145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMB	\$1,748,061.90	\$0.00	\$1,748,061.90	
I00806	29/09/2023		FAISM 09 (20			IR:145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$1,748,061.90	\$0.00	
<b>1122-83</b>						<b>Convenios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,696,741.20</b>	<b>\$1,696,741.20</b>	<b>\$0.00</b>
I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)			ID directo: 99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$416,260.00	\$0.00	\$416,260.00	
I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)			IR:99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR F	\$0.00	\$416,260.00	\$0.00	
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			ID directo: 137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROC	\$587,745.00	\$0.00	\$587,745.00	
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			IR:137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROGRAMA I	\$0.00	\$587,745.00	\$0.00	
I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)			ID directo: 150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$130,650.00	\$0.00	\$130,650.00	
I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)			IR:150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR	\$0.00	\$130,650.00	\$0.00	
I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)			ID directo: 151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$562,086.20	\$0.00	\$562,086.20	
I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)			IR:151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR	\$0.00	\$562,086.20	\$0.00	
1123						DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ	\$161,197.68	\$2,190,657.39	\$1,899,859.04	\$451,996.03
1123-02						DEUDORES DIVERSOS 2021	\$91,583.36	\$4,468.32	\$4,468.32	\$91,583.36
1123-02-12						ISR-EBI 2021	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00
<b>1123-02-12-01</b>						<b>ISR-EBI 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D	F-523779	T-4776260		GP Directo 940 ASPEL DE MEXICO, SA DE CV, Pago: 938 (PAGO DE SUSCRIPCIO	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32	
D00330	29/09/2023					TRASPASO ISR-EBI 2021 A ISR EBI 2023 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GA	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00	
<b>1123-026</b>						<b>LUCAS PABLO GUZMAN ISIDRO</b>	<b>\$30,527.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,527.78</b>
<b>1123-027</b>						<b>JULIO CESAR GUZMAN MEJIA</b>	<b>\$30,527.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,527.78</b>
<b>1123-028</b>						<b>JOSE EMMANUEL MEJIA HERNANDEZ</b>	<b>\$30,527.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,527.80</b>
1123-03						DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 202	\$16,845.52	\$16,606.82	\$18,836.34	\$14,616.00
1123-03-01						DEUDORES DIVERSOS REPO 2022	\$2,942.09	\$14,518.82	\$17,460.91	\$0.00
<b>1123-03-01-008</b>						<b>SANDRA LOPEZ SERRANO</b>	<b>\$2,499.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,499.59</b>	<b>\$0.00</b>
I00548	26/07/2023					INGRESO 13/06/2022 Y 01/08/2022 (DEPOSITO DE LOS DIAS 13 DE JUNIO Y 1 DE	\$0.00	\$2,499.59	\$0.00	
<b>1123-03-01-010</b>						<b>BANCO SANTANDER</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,518.82</b>	<b>\$14,518.82</b>	<b>\$0.00</b>
D00296	28/07/2023					S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$496.72	\$0.00	\$496.72	
D00296	28/07/2023					S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$3,104.47	\$0.00	\$3,601.19	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D00295	31/07/2023				\$0.00	\$69.24	\$3,531.95
D00295	31/07/2023				\$0.00	\$432.72	\$3,099.23
D00295	31/07/2023				\$0.00	\$432.72	\$2,666.51
D00295	31/07/2023				\$0.00	\$2,704.53	-\$38.02
D00295	31/07/2023				\$501.96	\$0.00	\$463.94
D00295	31/07/2023				\$3,137.25	\$0.00	\$3,601.19
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 953 (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE JULIO 2023 (RI	\$0.00	\$3,601.19	\$0.00
I00680	31/08/2023			S/C (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$0.00	\$501.96	-\$501.96
I00680	31/08/2023			S/C (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$0.00	\$3,137.25	-\$3,639.21
D00300	31/08/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$69.24	\$0.00	-\$3,569.97
D00300	31/08/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$432.72	\$0.00	-\$3,137.25
D00300	31/08/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$432.72	\$0.00	-\$2,704.53
D00300	31/08/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE AGOSTO 2023	\$2,704.53	\$0.00	\$0.00
I00797	29/09/2023			S/C (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$0.00	\$501.96	-\$501.96
I00797	29/09/2023			S/C (REEMBOLSO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$0.00	\$3,137.25	-\$3,639.21
D00328	29/09/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$69.24	\$0.00	-\$3,569.97
D00328	29/09/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$432.72	\$0.00	-\$3,137.25
D00328	29/09/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$432.72	\$0.00	-\$2,704.53
D00328	29/09/2023			S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 3676 DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$2,704.53	\$0.00	\$0.00
<b>1123-03-01-012</b>				<b>IMPUESTOS 2022</b>	<b>\$442.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$442.50</b>
D00310	26/07/2023			TRASPASO A REPO 2022 (TRASPASO A CUENTA DE RECURSOS PROPIOS 2022	\$0.00	\$442.50	\$0.00
1123-03-03				DEUDORES DIVERSOS FGP 2022	\$1,343.05	\$0.00	\$1,343.05
<b>1123-03-03-002</b>				<b>REPO 2022</b>	<b>\$1,343.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,343.05</b>
D00277	25/07/2023			RECUPERACION DE COMISIONES PAGADAS DE FGP 2022 (RECUPERACION DE	\$0.00	\$1,343.05	\$0.00
1123-03-13				DEUDORES DIVERSOS FAISM 2022	\$32.38	\$0.00	\$32.38
<b>1123-03-13-002</b>				<b>RECURSOS PROPIOS 2023</b>	<b>\$32.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32.38</b>
D00345	30/09/2023			AJUSTES FINALES 3ER TRIMESTRE 2023 (AJUSTES CIERRE DE CUENTAS 3ER	\$0.00	\$32.38	\$0.00
1123-03-17				DEUDORES DIVERSOS FAISM 2017	\$6,612.00	\$1,044.00	\$0.00
<b>1123-03-17-01</b>				<b>BANCO NACIONAL DE MEXICO</b>	<b>\$6,612.00</b>	<b>\$1,044.00</b>	<b>\$0.00</b>
D00271	13/07/2023			COMISIONES FAISM 2017, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$348.00	\$0.00	\$6,960.00
D00306	11/08/2023			COMISIONES FAISM 2017, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$348.00	\$0.00	\$7,308.00
E00186	13/09/2023		45614	COMISIONES SEPTIEMBRE, FAISM 2017 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$348.00	\$0.00	\$7,656.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1123-03-18						DEUDORES DIVERSOS FAISM 2014	\$5,916.00	\$1,044.00	\$0.00	\$6,960.00
<b>1123-03-18-01</b>						<b>BANCO NACIONAL DE MÉXICO</b>	<b>\$5,916.00</b>	<b>\$1,044.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,960.00</b>
	D00270	13/07/2023				COMISIONES FAISM 2014, JULIO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE J	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00
	D00305	11/08/2023				COMISIONES FAISM 2014, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$6,612.00
	E00185	13/09/2023			38758	COMISIONES FAISM 2014, SEPTIEMBRE 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$6,960.00
1123-04						DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 202	\$52,768.80	\$2,169,582.25	\$1,876,554.38	\$345,796.67
1123-04-01						DEUDORES DIVERSOS REPO 2023	\$27,038.39	\$48,954.02	\$51,089.00	\$24,903.41
<b>1123-04-01-001</b>						<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA</b>	<b>\$177.23</b>	<b>\$2,432.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,609.75</b>
	D00323	03/07/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JULIO 2	\$47.84	\$0.00	\$0.00	\$225.07
	D00323	03/07/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JULIO 2	\$64.00	\$0.00	\$0.00	\$289.07
	D00323	03/07/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JULIO 2	\$299.00	\$0.00	\$0.00	\$588.07
	D00323	03/07/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE JULIO 2	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$988.07
	D00325	01/08/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$47.84	\$0.00	\$0.00	\$1,035.91
	D00325	01/08/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$64.00	\$0.00	\$0.00	\$1,099.91
	D00325	01/08/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$299.00	\$0.00	\$0.00	\$1,398.91
	D00325	01/08/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE AGOST	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$1,798.91
	D00326	01/09/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$47.84	\$0.00	\$0.00	\$1,846.75
	D00326	01/09/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$64.00	\$0.00	\$0.00	\$1,910.75
	D00326	01/09/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$299.00	\$0.00	\$0.00	\$2,209.75
	D00326	01/09/2023				S/C (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 3054 REPO 2023 DE MES DE SEPTIE	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,609.75
<b>1123-04-01-002</b>						<b>EVA MARIA ANGELES GONZALEZ</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
<b>1123-04-01-003</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$3,481.16</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,481.16</b>
	C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GLOTC	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$6,481.16
	C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,481.16
	C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	(PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$17,481.16
	C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	(PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$19,481.16
<b>1123-04-01-007</b>						<b>IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00324	28/09/2023				TRASPASO IEPS-GAS A REPO 23 (TRASPADO POR DEVOLUCION DE PAGO QUI	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
<b>1123-04-01-010</b>						<b>ISR EBI 2021</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	-	8258	(PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MUNIC	\$30,209.00	\$0.00	\$0.00	\$30,209.00
	D00329	28/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2021 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GASTOS POR INSL	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>1123-04-01-011</b>					<b>LUIS FELICIANO HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$312.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$312.50</b>
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNANDEZ	J224		(PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS)	\$312.50	\$0.00	\$0.00	\$312.50
1123-04-02					DEUDORES DIVERSOS FGP 2023	\$15,083.52	\$56,365.76	\$14,500.00	\$56,949.28
<b>1123-04-02-002</b>					<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA</b>	<b>\$83.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83.52</b>
<b>1123-04-02-004</b>					<b>BERTHA CORTES CRUZ</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GP	Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 RECUPERACION DE DEUDAS	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GP	Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 ANTICIPO DE PAGOS	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GP	Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 ABONO A PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GP	Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 ABONO A PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	3777Z800	GP	Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GP	Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 DESCUENTO POR PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>1123-04-02-005</b>					<b>ZULEIDY AGUILAR DELGADO</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$8,500.00</b>	<b>\$13,500.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GP	Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 ABONO DE PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP	Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 ABONO PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP	Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 ABONO A PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GP	Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 PAGO DE PRESTAMO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00
E00192	07/09/2023	ZULEIDY AGUILAR DELGADO	0847N699		PRESTAMO PERSONAL, A DESCONTAR EN QUINCENAS (PRESTAMO A PERSONAS)	\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GP	Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 1ER QUINCENAS	\$0.00	\$2,271.86	\$0.00	\$15,728.14
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP	Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL	\$0.00	\$2,228.14	\$0.00	\$13,500.00
<b>1123-04-02-007</b>					<b>FFM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,365.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,365.76</b>
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	0101P758	GP	Directo 713 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C)	\$20,949.60	\$0.00	\$0.00	\$20,949.60
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	4731P977	GP	Directo 714 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C)	\$18,416.16	\$0.00	\$0.00	\$39,365.76
<b>1123-04-02-008</b>					<b>BLANCA DOMINGUEZ CECEÑAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GP	Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 IMPORTE PAGADO DE PRESTAMO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
<b>1123-04-02-009</b>					<b>COZME SAMUDIO AGUILAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GP	Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 IMPORTE PAGADO DE PRESTAMO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
<b>1123-04-02-010</b>					<b>IMELDA GACHUZ CANDELARIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GP	Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 IMPORTE PAGADO DE PRESTAMO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
<b>1123-04-02-011</b>					<b>MERCEDES MARIA ZUÑIGA CASTILLO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GP	Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 IMPORTE PAGADO DE PRESTAMO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
1123-04-03					DEUDORES DIVERSOS FFM 2023	\$10,000.00	\$45,530.00	\$54,428.00	\$1,102.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1123-04-03-002</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$13,340.00</b>	<b>\$23,340.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00284	10/07/2023				GASTO DE FGP 2023 (TRASPASO ENTRE CUENTAS FFM 2023 A FGP 2023, POR	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GP Directo 864 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 862 (FACTURA 56	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	\$13,340.00
	D00308	14/09/2023				GASTO DE FGP 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTO DE	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	\$0.00
<b>1123-04-03-015</b>						<b>ISR EBI 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	FAC 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE M/	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00
	D00340	22/09/2023				GASTO DE ISR EBI 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTO	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00
<b>1123-04-03-016</b>						<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,102.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,102.00</b>
	D00341	29/09/2023				COMISION (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 6989 FFM 2023 DE MES DE SE	\$950.00	\$0.00	\$950.00	\$950.00
	D00341	29/09/2023				IVA (COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA 6989 FFM 2023 DE MES DE SEPTIEM	\$152.00	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
1123-04-04						DEUDORES DIVERSOS FOFYR 2023	\$87.85	\$0.00	\$0.00	\$87.85
<b>1123-04-04-02</b>						<b>BANCO SANTANDER DE MEXICO SA DE CV</b>	<b>\$20.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20.88</b>
<b>1123-04-04-03</b>						<b>JUAN MANUEL CORTES RUIZ</b>	<b>\$66.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66.97</b>
1123-04-11						DEUDORES DIVERSOS FAISM 2023	\$0.00	\$35,520.39	\$35,520.39	\$0.00
<b>1123-04-11-01</b>						<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA (RETENCIONES)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,520.39</b>	<b>\$35,520.39</b>	<b>\$0.00</b>
	D00293	23/08/2023				COMISIONES FAISM 2023, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$2,201.32	\$0.00	\$2,201.32	\$2,201.32
	D00293	23/08/2023				COMISIONES FAISM 2023, AGOSTO 2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES D	\$13,758.28	\$0.00	\$15,959.60	\$15,959.60
	D00294	31/08/2023				RECUPERACION DE COMISIONES FAISM 2023 (RECUPERACION DE COMISIONE	\$0.00	\$2,201.32	\$13,758.28	\$13,758.28
	D00294	31/08/2023				RECUPERACION DE COMISIONES FAISM 2023 (RECUPERACION DE COMISIONE	\$0.00	\$13,758.28	\$0.00	\$0.00
	D00316	21/09/2023				COMISIONES FAISM, SEPTIEMBRE 2023 (COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL I	\$16,862.75	\$0.00	\$16,862.75	\$16,862.75
	D00316	21/09/2023				IVA DE COMISIONES FAISM, SEPTIEMBRE 2023 (COMISIONES BANCARIAS E IV	\$2,698.04	\$0.00	\$19,560.79	\$19,560.79
	D00307	29/09/2023				RECUPERACION DE COMISIONES FAISM 2023 (RECUPERACION DE COMISIONE	\$0.00	\$2,698.04	\$16,862.75	\$16,862.75
	D00307	29/09/2023				RECUPERACION DE COMISIONES FAISM 2023 (RECUPERACION DE COMISIONE	\$0.00	\$16,862.75	\$0.00	\$0.00
1123-04-12						DEUDORES DIVERSOS FORTAMUN 2023	\$541.76	\$29,530.86	\$29,530.86	\$541.76
<b>1123-04-12-01</b>						<b>DIONICIO ZERAFIN OCEGUERA PEREZ</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>
<b>1123-04-12-02</b>						<b>BANCO SANTANDER, SA DE CV</b>	<b>\$41.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41.76</b>
<b>1123-04-12-07</b>						<b>JAIME NOE REYES PEREZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,038.86</b>	<b>\$2,038.86</b>	<b>\$0.00</b>
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$2,038.86	\$0.00	\$2,038.86	\$2,038.86
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$2,038.86	\$0.00	\$0.00
<b>1123-04-12-08</b>						<b>IEPS-TAB 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553		FAC AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTUR)	\$27,492.00	\$0.00	\$27,492.00	
D00331	12/09/2023					DEVOLUCION POR SER GASTO DE IEPS TAB 23 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00	
1123-04-14						DEUDORES DIVERSOS FEIEF 2023	\$17.28	\$1,953,620.84	\$1,691,486.13	\$262,151.99
<b>1123-04-14-01</b>						<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$17.28</b>	<b>\$131,081.20</b>	<b>\$131,098.48</b>	<b>\$0.00</b>
D00260	21/07/2023					FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$185.45	\$0.00	\$202.73	
D00260	21/07/2023					FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$5,624.53	\$0.00	\$5,827.26	
D00260	21/07/2023					FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$72,264.48	\$0.00	\$78,091.74	
D00261	31/07/2023					FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$0.00	\$185.45	\$77,906.29	
D00261	31/07/2023					FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$0.00	\$5,624.53	\$72,281.76	
D00261	31/07/2023					FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$0.00	\$72,264.48	\$17.28	
D00302	16/08/2023					FEIEF JULIO 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS JULIO 2023 DE FEIEF DEPOSIT	\$53,006.74	\$0.00	\$53,024.02	
D00301	29/08/2023					TRASPASO A FEIEF 2023 (TRASPASO DE FOFIR 2023 A FEIEF 2023, POR MINIS	\$0.00	\$17.28	\$53,006.74	
D00303	31/08/2023					TRASPASO DE FPFIR 2023 A FEIEF 2023 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REA	\$0.00	\$53,006.74	\$0.00	
<b>1123-04-14-02</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,522,644.39</b>	<b>\$1,300,974.55</b>	<b>\$221,669.84</b>
D00269	21/07/2023					PENDIENTE X TRASPASAR (COMPLEMENTO DE LA POLIZA I00590 (RECURSO D	\$1,300,974.55	\$0.00	\$1,300,974.55	
E00180	31/07/2023	FONDO FEIEF 2023		4356C479		TRASPASO A FEIEF 2023 (REASIGNACION DE RECURSOS DEPOSITADOS EN FI	\$0.00	\$1,300,974.55	\$0.00	
D00291	16/08/2023					RECURSO DE FEIEF, DEPOSITADO EN FGP (RECURSO DE FEIEF 2023, DEPOSI	\$221,669.84	\$0.00	\$221,669.84	
<b>1123-04-14-03</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$299,679.57</b>	<b>\$259,413.10</b>	<b>\$40,266.47</b>
D00280	21/07/2023					FEIEF-05-2023/1054383 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL FONDI	\$49,754.68	\$0.00	\$49,754.68	
D00281	21/07/2023					FEIEF-06-2023/1054388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES D	\$2,954.73	\$0.00	\$52,709.41	
D00282	21/07/2023					FEIEF-04-2023 1055388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES D	\$12,043.03	\$0.00	\$64,752.44	
D00283	21/07/2023					FEIEF-1ER.TRIM (2023) 1055388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DI	\$194,660.66	\$0.00	\$259,413.10	
D00285	31/07/2023					183448C615 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REASIGNACION DE MINISTRAC	\$0.00	\$259,413.10	\$0.00	
D00286	16/08/2023					FEIEF-07 (2023) (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES DE JULIC	\$40,266.47	\$0.00	\$40,266.47	
<b>1123-04-14-04</b>						<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$215.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$215.68</b>
D00336	01/08/2023					RETENCION DE ISR A LA CUENTA FEIEF 2023, AGOSTO (RETENCION DE ISR A	\$6.73	\$0.00	\$6.73	
D00337	01/09/2023					RETENCION DE ISR A LA CUENTA FEIEF 2023, SEPTIEMBRE (RETENCION DE IS	\$208.95	\$0.00	\$215.68	
1123-04-17						DEUDORES DIVERSOS CONAFOR 2023	\$0.00	\$60.38	\$0.00	\$60.38
<b>1123-04-17-01</b>						<b>BANCO SANTANDER</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60.38</b>
D00344	01/09/2023	BANCO SANTANDER ME				RETENCION ISR (RETENCION ISR CONAFOR 2023)	\$60.38	\$0.00	\$60.38	
1124						INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$1,589,818.74	\$1,589,818.74	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta Poliza	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>1124-12</b>			<b>Impuestos sobre el patrimonio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$285,485.50</b>	<b>\$285,485.50</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00	-\$337.00
I00549	01/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	-\$856.00
I00549	01/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$337.00	-\$519.00
I00549	01/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$519.00	\$0.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	-\$104.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$1,140.00	-\$1,244.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,881.00	\$7,881.00	-\$9,125.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$104.00	-\$9,021.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$1,140.00	-\$7,881.00
I00550	10/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,881.00	\$0.00	\$7,881.00	\$0.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	-\$519.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	-\$1,038.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00	-\$2,595.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$1,685.00	-\$4,280.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$519.00	-\$3,761.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$519.00	-\$3,242.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$1,557.00	-\$1,685.00
I00551	11/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$1,685.00	\$0.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	-\$207.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00	-\$1,218.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00	-\$3,294.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	\$5,709.00	-\$9,003.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$207.00	-\$8,796.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$1,011.00	-\$7,785.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$2,076.00	-\$5,709.00
I00552	12/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$5,709.00	\$0.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	-\$519.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	-\$2,019.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,601.00	\$3,601.00	-\$5,620.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$519.00	-\$5,101.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,601.00
I00553	13/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,601.00	\$0.00	\$3,601.00	\$0.00
I00554	14/07/2023		Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	-\$104.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$623.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,297.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$3,892.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$3,788.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$3,269.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$2,595.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$881.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,919.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$1,712.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	-\$1,554.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,035.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	-\$4,119.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,211.00	-\$15,330.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$14,811.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	-\$11,211.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,211.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$869.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,147.00	-\$7,016.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$350.00	\$0.00	-\$6,666.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$6,147.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,147.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$726.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$10,692.00	-\$11,418.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$11,211.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$10,692.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$10,692.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,245.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,269.00	-\$2,514.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$2,307.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,269.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,269.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00	-\$375.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,049.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00	\$0.00	-\$674.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$726.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,764.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	-\$3,449.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$3,242.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,723.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,685.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$337.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$856.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$1,375.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,625.00	-\$4,000.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$3,663.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$3,144.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,625.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,625.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	-\$2,283.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$2,076.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$659.00	-\$1,178.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$3,773.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$3,254.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$659.00	\$0.00	-\$2,595.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$726.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	-\$2,074.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$1,867.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,348.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	-\$518.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$1,037.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,711.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	-\$5,863.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$5,759.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	-\$5,345.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$4,826.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$4,152.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$1,038.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$519.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$337.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,375.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	-\$726.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$674.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,712.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	-\$2,905.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,557.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	-\$1,011.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,250.00	-\$3,261.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	-\$2,250.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,250.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$1,038.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	-\$3,397.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,878.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,359.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,142.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,038.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,245.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	-\$7,245.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52,327.00	-\$59,572.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$59,365.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$58,327.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,000.00	\$0.00	-\$52,327.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52,327.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$414.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	-\$1,425.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	-\$3,501.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$3,294.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$3,087.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	-\$2,076.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,696.00	-\$3,215.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,696.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,696.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	-\$1,530.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,011.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$337.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$545.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$337.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$674.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,712.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$621.00	-\$1,140.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,814.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,295.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$621.00	\$0.00	-\$674.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,557.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,561.50	-\$5,118.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$4,599.50
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$3,561.50
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,561.50	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,193.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,764.00	-\$2,957.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,438.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,764.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,764.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$1,038.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$519.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	-\$750.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,788.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$674.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,500.00	-\$8,174.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$7,500.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,193.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$674.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,038.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	-\$854.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$750.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$337.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,375.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,557.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,022.00	-\$3,579.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$3,060.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$2,022.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,022.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$1,119.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	-\$2,804.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$2,285.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$1,685.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,038.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	-\$2,359.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$881.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,919.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$1,712.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	-\$1,193.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$674.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,242.00	-\$1,761.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,242.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,242.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$544.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$3,139.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$2,932.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$2,595.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	-\$2,204.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,685.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,038.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,125.00	-\$1,125.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	-\$3,201.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,125.00	\$0.00	-\$2,076.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,802.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$2,595.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	-\$337.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$856.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,894.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$1,557.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,038.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	-\$414.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$933.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,971.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	-\$4,330.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	-\$3,916.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$3,397.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$2,359.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	-\$1,011.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40,000.00	-\$41,011.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	-\$40,000.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-17</b>						<b>Accesorios de Impuestos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$62,545.00</b>	<b>\$62,545.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,470.00	-\$1,470.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,470.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$992.00	-\$992.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$992.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,285.00	-\$2,285.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,285.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,042.00	-\$2,042.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,042.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$508.00	-\$508.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$508.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$124.00	-\$124.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$124.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,211.00	-\$7,211.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,211.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,404.00	-\$1,404.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,404.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,188.00	-\$2,188.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,188.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$461.00	-\$461.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$461.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$475.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$180.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$211.00	-\$211.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$211.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$186.00	-\$186.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$186.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,067.00	-\$1,067.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,067.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,922.00	-\$1,922.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,922.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$218.00	-\$218.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$218.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,590.00	-\$1,590.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,590.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$392.00	-\$392.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$392.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,136.00	-\$1,136.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,136.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$971.00	-\$971.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$971.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	-\$620.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	-\$2,076.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	-\$1,080.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$134.00	-\$134.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$134.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,027.00	-\$1,027.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,027.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$144.00	-\$144.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$144.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	-\$72.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$545.00	-\$545.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$545.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$367.00	-\$367.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$367.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	-\$444.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	-\$444.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$258.00	-\$258.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$258.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$196.00	-\$196.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$196.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$509.00	-\$509.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$509.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$216.00	-\$216.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$216.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,918.00	-\$2,918.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,918.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	-\$444.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,925.00	-\$2,925.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,925.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,450.00	-\$6,450.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	-\$72.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	-\$83.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	-\$175.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	-\$786.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$745.00	-\$745.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$745.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$799.00	-\$799.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$799.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	-\$786.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$736.00	-\$736.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$736.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	-\$83.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,605.00	-\$1,605.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,605.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$248.00	-\$248.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$248.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,366.00	-\$1,366.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,366.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	-\$207.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	-\$83.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$283.00	-\$283.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$283.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$910.00	-\$910.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$910.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,413.00	-\$2,413.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,413.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,316.00	-\$1,316.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,316.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$497.00	-\$497.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$497.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
100785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$984.00	-\$984.00	
100785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$984.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-19</b>						<b>Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$0.00</b>
100550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$458.00	-\$458.00	
100550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$458.00	\$0.00	\$0.00	
100551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,166.00	-\$3,166.00	
100551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,166.00	\$0.00	\$0.00	
100552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,652.00	-\$3,652.00	
100552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,652.00	\$0.00	\$0.00	
100553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,500.00	-\$6,500.00	
100553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,500.00	\$0.00	\$0.00	
100554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	-\$520.00	
100554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00	
100556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,595.00	
100556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00	
100600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	-\$4,152.00	
100600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00	
100601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	-\$5,709.00	
100601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$0.00	
100602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,554.00	-\$1,554.00	
100602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,554.00	\$0.00	\$0.00	
100603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	-\$726.00	
100603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$0.00	
100606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$754.00	-\$754.00	
100606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$754.00	\$0.00	\$0.00	
100608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00	
100608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00	
100609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,321.00	-\$3,321.00	
100609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,321.00	\$0.00	\$0.00	
100610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$62.00	-\$62.00	
100610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$62.00	\$0.00	\$0.00	
100611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,095.00	-\$8,095.00	
100611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,095.00	\$0.00	\$0.00	
100623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,595.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	-\$1,629.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	-\$4,152.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	-\$3,630.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,739.00	-\$2,739.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,739.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,785.00	-\$7,785.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,785.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,500.00	-\$4,500.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,634.00	-\$3,634.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,634.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,858.00	-\$3,858.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,858.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	-\$1,557.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$236.00	-\$236.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$236.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	-\$1,557.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	-\$1,557.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$828.00	-\$828.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$828.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	-\$3,114.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,449.00	-\$1,449.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,449.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,030.00	-\$11,030.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,030.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	-\$1,629.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,442.00	-\$1,442.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,442.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$22,500.00	-\$22,500.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$22,500.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$602.00	-\$602.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$602.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	-\$520.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,595.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	-\$2,076.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,595.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	-\$2,595.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,678.00	-\$2,678.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,678.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,073.00	-\$5,073.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,073.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,121.00	-\$1,121.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,121.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,840.00	-\$3,840.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,840.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	-\$519.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	-\$1,035.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	-\$3,114.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,387.00	-\$8,387.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,387.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,633.00	-\$3,633.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,633.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	-\$1,038.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,802.00	-\$2,802.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,802.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-41</b>						<b>Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$164,218.00</b>	<b>\$164,218.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$306.00	-\$306.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$462.00	-\$768.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$550.00	-\$1,318.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$306.00	\$0.00	-\$1,012.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$462.00	\$0.00	-\$550.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$550.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,624.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$4,000.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	-\$1,580.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,924.00	-\$3,504.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	-\$1,924.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,924.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	-\$936.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	-\$5,353.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	-\$4,417.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	-\$780.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	-\$2,580.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$1,800.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	-\$1,164.50	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,132.00	-\$2,296.50
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$1,912.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$1,132.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,132.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	-\$2,132.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$6,132.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	-\$1,944.50
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$1,560.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	-\$832.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	-\$1,196.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	-\$520.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	-\$4,937.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	-\$4,417.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$592.50
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$384.50
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	-\$2,288.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$834.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	-\$2,654.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$1,820.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	-\$1,820.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	-\$1,976.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	-\$1,820.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	-\$2,132.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	-\$800.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$1,590.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$1,206.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$790.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	-\$1,144.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	-\$1,508.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	-\$5,925.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	-\$4,417.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	-\$936.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	-\$156.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$540.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$957.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	-\$801.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$417.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00	-\$1,248.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$801.50
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	-\$1,841.50
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$1,457.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,040.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,624.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	-\$1,769.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,352.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	-\$1,925.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,508.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	-\$2,393.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,976.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	-\$2,601.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$2,184.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$150.00	-\$150.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$567.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	-\$2,075.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$150.00	\$0.00	-\$1,925.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,508.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	-\$2,184.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,408.00	-\$5,408.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,408.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,900.00	-\$4,317.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$3,900.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,900.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,860.00	-\$2,860.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$6,860.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,860.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$521.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	-\$2,705.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$2,601.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$2,184.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$790.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	-\$1,674.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	-\$884.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$842.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$790.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$544.00	-\$961.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	-\$2,157.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$1,740.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$544.00	\$0.00	-\$1,196.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	-\$417.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$885.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$468.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	-\$416.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	-\$1,996.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$1,580.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	-\$936.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	-\$2,516.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	-\$1,580.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$790.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	-\$769.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	-\$1,809.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$5,809.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	-\$5,040.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$1,008.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$624.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$468.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$752.00	-\$752.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	-\$2,332.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$752.00	\$0.00	-\$1,580.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	-\$1,560.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	-\$260.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$728.00	-\$728.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$728.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	-\$312.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$1,458.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$834.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$468.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,468.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$468.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$790.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	-\$2,090.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	-\$1,300.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$676.00	-\$676.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$676.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	-\$873.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$1,663.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	-\$6,080.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$5,976.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	-\$5,207.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	-\$4,417.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	-\$384.50
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	-\$1,424.50
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	-\$1,040.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$272.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	-\$1,156.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,350.00	-\$2,506.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$6,506.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$6,234.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	-\$5,350.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,350.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	-\$416.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,416.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$4,000.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,000.00	-\$8,000.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$572.00	-\$572.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$572.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	-\$1,144.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	-\$2,724.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	-\$1,580.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	-\$790.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	-\$2,350.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	-\$1,560.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-43</b>						<b>Derechos por prestación de servicios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$627,959.40</b>	<b>\$627,959.40</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$360.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	-\$1,184.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	-\$2,784.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,784.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$4,424.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$824.00	\$0.00	-\$3,600.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$2,000.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$95.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$209.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$369.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$267.00	-\$636.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$921.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$1,755.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,779.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	-\$4,859.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$4,764.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$4,650.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$4,490.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$267.00	\$0.00	-\$4,223.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$3,938.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$3,104.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$2,080.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$288.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$573.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$1,597.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$3,597.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	-\$6,077.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,876.00	-\$12,953.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$12,915.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$12,665.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$12,380.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$11,356.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$9,356.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	-\$6,876.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,876.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$160.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$350.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$540.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$812.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$1,172.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$657.00	-\$1,829.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,760.00	-\$3,589.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,463.00	-\$6,052.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	-\$11,172.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$11,012.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$10,822.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$10,632.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$10,360.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$10,000.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$657.00	\$0.00	-\$9,343.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,760.00	\$0.00	-\$7,583.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,463.00	\$0.00	-\$5,120.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$403.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$688.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$988.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,307.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,440.00	-\$2,747.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	-\$5,627.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	-\$9,723.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$9,685.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$9,605.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$9,320.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$9,035.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$8,735.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$8,416.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,440.00	\$0.00	-\$6,976.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$4,096.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	-\$646.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	-\$1,266.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	-\$1,966.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$980.00	-\$2,946.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,855.00	-\$4,801.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,144.00	-\$10,945.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$10,869.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	-\$10,299.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	-\$9,679.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	-\$8,979.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$980.00	\$0.00	-\$7,999.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,855.00	\$0.00	-\$6,144.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,144.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$160.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$255.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$445.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$695.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$945.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	-\$1,745.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$3,793.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,811.00	-\$6,604.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$6,524.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$6,444.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$6,349.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$6,159.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$5,909.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$5,659.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	-\$4,859.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$2,811.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,811.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$156.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$456.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$775.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	-\$1,140.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$1,615.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$2,115.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$3,139.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	-\$6,739.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$6,663.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$6,583.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$6,283.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$5,964.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	-\$5,599.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$5,124.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$4,624.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$3,600.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$209.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$369.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	-\$1,034.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	-\$1,914.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,447.00	-\$3,361.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	-\$12,577.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$12,482.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$12,368.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$12,208.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	-\$11,543.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	-\$10,663.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,447.00	\$0.00	-\$9,216.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$171.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$456.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$756.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,075.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$650.00	-\$1,725.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	-\$2,425.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,615.00	-\$6,040.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	-\$10,136.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	-\$16,136.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$16,060.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$15,965.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$15,680.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$15,380.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$15,061.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$650.00	\$0.00	-\$14,411.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	-\$13,711.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,615.00	\$0.00	-\$10,096.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$6,000.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$213.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$403.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$653.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$903.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$1,503.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,240.00	-\$3,743.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	-\$7,839.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$35,000.00	-\$42,839.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$42,801.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$42,721.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$42,626.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$42,436.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$42,186.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$41,936.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$41,336.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,240.00	\$0.00	-\$39,096.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$35,000.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$194.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$479.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$779.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,098.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	-\$1,668.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	-\$2,582.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,320.00	-\$4,902.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$4,822.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$4,708.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$4,423.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$4,123.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$3,804.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	-\$3,234.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$2,320.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$133.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$323.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	-\$960.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	-\$1,615.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	-\$2,529.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$937.00	-\$3,466.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$4,490.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$4,452.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$4,357.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$4,167.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	-\$3,530.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	-\$2,875.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$1,961.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$937.00	\$0.00	-\$1,024.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$200.00	-\$238.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$523.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$1,547.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	-\$2,592.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	-\$7,232.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$7,194.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$200.00	\$0.00	-\$6,994.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$6,709.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$5,685.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	-\$4,640.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$380.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$699.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$1,059.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	-\$1,424.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	-\$2,224.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,224.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,995.00	-\$5,219.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$8,291.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	-\$12,451.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$12,371.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$12,071.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$11,752.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$11,392.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	-\$11,027.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	-\$10,227.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$9,227.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,995.00	\$0.00	-\$7,232.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$4,160.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$1,024.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	-\$2,544.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	-\$6,944.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$5,920.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	-\$4,400.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	-\$251.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$523.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$276.00	-\$799.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,430.00	-\$3,229.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,895.00	-\$7,124.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,360.00	-\$12,484.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$12,408.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	-\$12,233.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$11,961.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$276.00	\$0.00	-\$11,685.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,430.00	\$0.00	-\$9,255.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,895.00	\$0.00	-\$5,360.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,360.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$114.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,470.00	-\$2,584.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	-\$5,464.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	-\$9,560.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$9,446.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,470.00	\$0.00	-\$6,976.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$4,096.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	-\$316.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$601.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$901.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,220.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$1,580.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	-\$2,404.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,615.00	-\$4,019.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,019.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,453.00	-\$9,472.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	-\$13,632.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$13,556.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	-\$13,316.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$13,031.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$12,731.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$12,412.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$12,052.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$824.00	\$0.00	-\$11,228.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,615.00	\$0.00	-\$9,613.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$7,613.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,453.00	\$0.00	-\$4,160.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$156.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$406.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$691.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	-\$1,831.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$4,903.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	-\$8,583.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$8,507.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$8,427.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$8,177.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$7,892.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	-\$6,752.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$3,680.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$160.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$228.00	-\$388.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$638.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$923.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	-\$1,288.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	-\$6,248.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	-\$11,368.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$11,288.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$11,208.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$228.00	\$0.00	-\$10,980.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$10,730.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$10,445.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	-\$10,080.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	-\$5,120.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$365.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$865.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$1,365.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,365.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	-\$3,445.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	-\$4,545.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,160.00	-\$5,705.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,280.00	-\$10,985.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$25,467.40	-\$36,452.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$36,372.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$36,087.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$35,587.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$35,087.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$34,087.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	-\$33,007.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	-\$31,907.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,160.00	\$0.00	-\$30,747.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,280.00	\$0.00	-\$25,467.40
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$25,467.40	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	-\$132.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$227.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$417.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$717.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,036.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$3,084.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	-\$7,484.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$7,446.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	-\$7,352.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$7,257.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$7,067.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$6,767.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$6,448.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$4,400.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$266.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$551.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$1,385.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	-\$2,985.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$5,033.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$4,957.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$4,767.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$4,482.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$3,648.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$2,048.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$228.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$418.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$668.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$953.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$3,001.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,240.00	-\$7,241.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$7,203.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$7,013.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$6,823.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,573.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$6,288.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$4,240.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,240.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$114.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$140.00	-\$254.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$444.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$634.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$994.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	-\$1,659.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,302.00	-\$2,961.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,560.00	-\$7,521.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$7,407.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$140.00	\$0.00	-\$7,267.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$7,077.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$6,887.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$6,527.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	-\$5,862.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,302.00	\$0.00	-\$4,560.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,560.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$380.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	-\$932.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	-\$1,569.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	-\$6,209.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$6,114.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$5,829.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$552.00	\$0.00	-\$5,277.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	-\$4,640.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$213.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$403.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$593.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$953.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	-\$1,733.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	-\$2,647.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$6,647.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	-\$13,815.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$13,777.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$13,697.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$13,602.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$13,412.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$13,222.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$12,862.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$12,082.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$11,168.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$7,168.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$175.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$289.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$479.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,804.00	-\$5,283.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	-\$10,403.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$10,323.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$10,228.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$10,114.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$9,924.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,804.00	\$0.00	-\$5,120.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$213.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$463.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$1,487.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,680.00	-\$3,167.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$3,129.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$3,049.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$2,954.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$2,704.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$1,680.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,680.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	-\$94.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$394.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$774.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$1,154.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$938.00	-\$2,092.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,277.00	-\$4,369.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	-\$8,529.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	-\$8,435.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$8,135.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$7,755.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$7,375.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$938.00	\$0.00	-\$6,437.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,277.00	\$0.00	-\$4,160.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$266.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$516.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$766.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$1,051.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$3,099.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	-\$8,059.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$7,983.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$7,793.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,543.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,293.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$7,008.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$4,960.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$288.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$668.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$550.00	-\$1,218.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	-\$1,855.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	-\$2,995.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	-\$6,675.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$6,637.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,387.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$6,007.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$550.00	\$0.00	-\$5,457.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	-\$4,820.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	-\$3,680.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	-\$240.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$600.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$1,434.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	-\$2,334.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$957.00	-\$3,291.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	-\$4,336.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$7,408.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,600.00	-\$13,008.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	-\$12,768.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$12,408.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$11,574.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	-\$10,674.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$957.00	\$0.00	-\$9,717.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	-\$8,672.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$5,600.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,600.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$133.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	-\$373.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$1,397.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,440.00	-\$6,837.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$6,799.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$6,704.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	-\$6,464.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$5,440.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,440.00	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,560.00	-\$2,810.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$2,560.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,560.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$171.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$266.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$426.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$616.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,080.00	-\$6,696.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$6,620.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$6,525.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$6,430.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$6,270.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$6,080.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,080.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$236.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$596.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	-\$1,261.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,285.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,760.00	-\$8,045.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$7,969.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$7,809.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$7,449.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	-\$6,784.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$5,760.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,760.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	-\$278.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$578.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$897.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$1,277.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	-\$1,914.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,938.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	-\$7,098.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,828.00	-\$13,926.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$13,888.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$13,808.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	-\$13,648.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$13,348.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$13,029.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$12,649.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	-\$12,012.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$10,988.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	-\$6,828.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,828.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$156.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$251.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$536.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	-\$1,155.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	-\$1,774.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	-\$5,774.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$5,698.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$5,618.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$5,523.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$5,238.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	-\$4,619.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	-\$4,000.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$270.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$520.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,280.00	-\$3,800.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$3,720.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$3,530.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$3,280.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,280.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$152.00	-\$247.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$255.00	-\$502.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$802.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,280.00	-\$2,082.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$1,987.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$152.00	\$0.00	-\$1,835.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$255.00	\$0.00	-\$1,580.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$1,280.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$133.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$383.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$743.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,040.00	-\$3,783.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$3,745.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$3,650.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$3,400.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$3,040.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,040.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$198.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$278.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$373.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$468.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	-\$1,188.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,052.00	-\$2,240.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$5,312.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,520.00	-\$8,832.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$8,794.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$8,714.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$8,634.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$8,554.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$8,459.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$8,364.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	-\$7,644.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,052.00	\$0.00	-\$6,592.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$3,520.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,520.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$285.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,055.00	-\$3,340.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$6,412.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$6,127.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,055.00	\$0.00	-\$3,072.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$288.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$648.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$1,123.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	-\$1,823.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	-\$3,279.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$5,327.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	-\$8,207.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$8,169.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,919.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$7,559.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$7,084.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	-\$6,384.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,456.00	\$0.00	-\$4,928.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$2,880.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$190.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,315.00	-\$1,505.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	-\$3,345.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	-\$5,845.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	-\$13,013.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$12,918.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$12,823.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,315.00	\$0.00	-\$11,508.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	-\$9,668.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,500.00	\$0.00	-\$7,168.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	-\$1,040.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$133.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$513.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$1,113.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$638.00	-\$1,751.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$3,799.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,440.00	-\$7,239.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$7,201.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$7,106.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$6,726.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$6,126.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$638.00	\$0.00	-\$5,488.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$3,440.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,440.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$228.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$500.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$785.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$1,145.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$680.00	-\$1,825.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	-\$4,465.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$4,427.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$4,237.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$3,965.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$3,680.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$3,320.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$680.00	\$0.00	-\$2,640.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$156.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$236.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$486.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$771.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$2,819.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	-\$5,459.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$5,383.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$5,303.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$5,223.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$4,973.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$4,688.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$2,640.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	-\$94.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$189.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$439.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$799.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	-\$2,879.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	-\$2,785.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$2,690.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$2,440.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$2,080.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$513.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$1,013.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	-\$1,847.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	-\$4,247.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	-\$11,415.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$11,377.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$10,902.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$10,402.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$9,568.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	-\$7,168.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$213.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$485.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	-\$1,365.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,389.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$2,351.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$2,271.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$2,176.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$1,904.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	-\$1,024.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$160.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$410.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$660.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$960.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,279.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$1,779.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	-\$2,919.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,381.00	-\$4,300.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,300.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$8,348.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,200.00	-\$11,548.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$11,468.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$11,388.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$11,138.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$10,888.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$10,588.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$10,269.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$9,769.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	-\$8,629.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,381.00	\$0.00	-\$7,248.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,248.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$3,200.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$526.00	-\$606.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	-\$1,651.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	-\$2,751.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,655.00	-\$5,406.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$5,326.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$526.00	\$0.00	-\$4,800.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	-\$3,755.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	-\$2,655.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,655.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$368.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$618.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,330.00	-\$1,948.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	-\$4,828.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	-\$14,044.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$14,006.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$13,926.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$13,676.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$13,426.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,330.00	\$0.00	-\$12,096.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$9,216.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$368.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$668.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$987.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$1,462.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,486.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	-\$3,566.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,800.00	-\$6,366.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$6,328.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$6,248.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$5,998.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$5,698.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$5,379.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$4,904.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$3,880.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	-\$2,800.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$190.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$380.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$740.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	-\$1,105.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$1,580.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	-\$3,180.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$5,228.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$5,038.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$4,848.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$4,488.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	-\$4,123.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$3,648.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$2,048.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$228.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$608.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	-\$3,008.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$2,970.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$2,780.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$2,400.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	-\$171.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$361.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$611.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	-\$2,691.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	-\$9,859.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$9,783.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	-\$9,688.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$9,498.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$9,248.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	-\$7,168.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$194.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	-\$466.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$751.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$1,111.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$4,183.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,120.00	-\$7,303.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$7,223.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$7,109.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$6,837.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$6,552.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$6,192.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$3,120.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,120.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$330.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$615.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$975.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00	-\$1,350.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$924.00	-\$2,274.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	-\$4,194.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	-\$9,314.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$9,234.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$8,984.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$8,699.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$8,339.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00	\$0.00	-\$7,964.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$924.00	\$0.00	-\$7,040.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	-\$5,120.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$118.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	-\$498.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$973.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	-\$1,525.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	-\$3,045.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	-\$8,165.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$8,127.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$8,047.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$7,667.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$7,192.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$552.00	\$0.00	-\$6,640.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	-\$5,120.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$376.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$676.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$510.00	-\$1,186.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$640.00	-\$1,826.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,850.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$2,774.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$2,474.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$2,174.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$510.00	\$0.00	-\$1,664.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$640.00	\$0.00	-\$1,024.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	-\$100.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	-\$214.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$404.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$654.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$904.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$1,154.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,405.00	-\$2,559.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	-\$5,039.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,501.00	-\$10,540.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$100.00	\$0.00	-\$10,440.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	-\$10,326.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$10,136.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$9,886.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$9,636.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$9,386.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,405.00	\$0.00	-\$7,981.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	-\$5,501.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,501.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$288.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$573.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$933.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	-\$2,025.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	-\$3,865.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$6,937.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$6,899.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,649.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$6,364.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$6,004.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	-\$4,912.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	-\$3,072.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	-\$76.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$266.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$516.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	-\$801.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$1,101.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	-\$1,420.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$2,020.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,427.00	-\$3,447.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$5,447.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	-\$7,495.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,000.00	-\$12,495.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	-\$12,419.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$12,229.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$11,979.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$11,694.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$11,394.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$11,075.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$10,475.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,427.00	\$0.00	-\$9,048.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$7,048.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$5,000.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	-\$38.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	-\$513.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$1,113.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	-\$2,213.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,378.00	-\$3,591.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	-\$5,511.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	-\$8,583.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$12,777.00	-\$21,360.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	-\$21,322.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$20,847.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$20,247.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	-\$19,147.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,378.00	\$0.00	-\$17,769.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	-\$15,849.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$12,777.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$12,777.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	-\$270.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	-\$520.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$880.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$1,380.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	-\$3,860.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$3,780.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$3,590.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$3,340.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$2,980.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$2,480.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-49</b>						<b>Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, I</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	-\$988.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	-\$1,144.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00	-\$1,248.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$364.00	-\$364.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$364.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,836.00	-\$4,836.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,836.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,872.00	-\$1,872.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,872.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	-\$988.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,444.00	-\$2,444.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,444.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,664.00	-\$1,664.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,664.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	-\$832.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	-\$1,092.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	-\$832.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	-\$2,288.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,588.00	-\$3,588.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,588.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$468.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,236.00	-\$2,236.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,236.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	-\$1,560.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,420.00	-\$4,420.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,420.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	-\$1,820.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,808.00	-\$2,808.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,808.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,304.00	-\$5,304.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,304.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,640.00	-\$3,640.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,640.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	-\$1,352.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,392.00	-\$2,392.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,392.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	-\$2,184.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,940.00	-\$4,940.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,940.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	-\$1,456.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,456.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	-\$988.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,304.00	-\$2,304.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,304.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	-\$260.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	-\$468.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	-\$104.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	-\$780.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	-\$1,144.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	-\$156.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	\$0.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	-\$988.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	-\$156.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	-\$52.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	-\$1,144.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	-\$312.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-51</b>						<b>Productos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138,141.74</b>	<b>\$138,141.74</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,020.00	-\$5,020.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,020.00	\$0.00	\$0.00	
I00678	03/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$0.00	\$5,897.50	-\$5,897.50	
I00678	03/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$5,897.50	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,708.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$1,500.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	-\$240.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,205.00	-\$1,205.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,665.00	-\$6,870.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,205.00	\$0.00	-\$5,665.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,665.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	-\$21.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	-\$126.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	-\$336.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	-\$924.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,535.00	-\$6,459.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	-\$6,438.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	-\$6,333.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	-\$6,123.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	-\$5,535.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,535.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	-\$1,288.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$1,080.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	-\$588.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$1,188.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	-\$600.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,376.00	-\$3,376.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,319.00	-\$8,695.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,376.00	\$0.00	-\$5,319.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,319.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,648.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$1,348.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	-\$312.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	-\$360.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,211.00	-\$5,211.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,211.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	-\$700.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,485.00	-\$1,485.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00
I00742	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO	\$0.00	\$4,983.62	-\$4,983.62
I00742	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO	\$4,983.62	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	-\$520.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,134.00	-\$5,654.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	-\$5,134.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,134.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	-\$147.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$294.00	-\$441.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$777.00	-\$1,218.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,704.00	-\$6,922.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	-\$6,775.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$294.00	\$0.00	-\$6,481.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$777.00	\$0.00	-\$5,704.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,704.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$990.00	-\$990.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$990.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,790.00	-\$5,790.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,790.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	-\$126.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	-\$483.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	-\$1,071.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	-\$945.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	-\$588.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,276.00	-\$5,276.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,276.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	-\$100.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,910.00	-\$2,010.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$100.00	\$0.00	-\$1,910.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,910.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40.00	-\$40.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$120.00	-\$160.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$280.00	-\$440.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,820.00	-\$5,260.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40.00	\$0.00	-\$5,220.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$120.00	\$0.00	-\$5,100.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$280.00	\$0.00	-\$4,820.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,820.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,075.00	-\$1,075.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,075.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	-\$863.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$655.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	\$0.00
I00793	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIE	\$0.00	\$4,251.62	-\$4,251.62
I00793	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIE	\$4,251.62	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	-\$288.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	-\$808.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$895.00	-\$1,703.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,340.00	-\$3,043.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	-\$2,963.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	-\$2,235.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$895.00	\$0.00	-\$1,340.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,340.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,070.00	-\$5,070.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,070.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	-\$720.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	-\$2,080.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,075.00	-\$5,155.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	-\$3,075.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,075.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	-\$189.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$399.00	-\$588.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$756.00	-\$1,344.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,585.00	-\$2,929.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	-\$2,740.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$399.00	\$0.00	-\$2,341.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$756.00	\$0.00	-\$1,585.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,585.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,749.00	-\$6,749.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$5,749.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,749.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$63.00	-\$63.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$168.00	-\$231.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$252.00	-\$483.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$441.00	-\$924.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$63.00	\$0.00	-\$861.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$168.00	\$0.00	-\$693.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$252.00	\$0.00	-\$441.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$441.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$42.00	-\$42.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	-\$126.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	-\$315.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	-\$525.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$42.00	\$0.00	-\$483.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	-\$399.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	-\$210.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,090.00	-\$1,090.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,349.00	-\$5,349.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,349.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	-\$21.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	-\$210.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	-\$567.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,617.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	-\$1,596.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	-\$1,407.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	-\$1,050.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	-\$126.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	-\$336.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$273.00	-\$609.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	-\$945.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	-\$1,845.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,710.00	-\$7,555.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	-\$7,429.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	-\$7,219.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$273.00	\$0.00	-\$6,946.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	-\$6,610.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	-\$5,710.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,710.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	-\$105.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	-\$210.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	-\$357.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	-\$669.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,030.00	-\$1,699.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	-\$1,594.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	-\$1,489.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	-\$1,342.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	-\$1,030.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,030.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	-\$624.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	-\$84.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	-\$189.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	-\$525.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	-\$441.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	-\$336.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,532.00	-\$1,532.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,532.00	\$0.00	\$0.00	
1124-61						ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$71,176.10	\$71,176.10	\$0.00
<b>1124-61-02</b>						<b>Multas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,176.10</b>	<b>\$59,176.10</b>	<b>\$0.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,556.10	-\$1,556.10	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,556.10	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	-\$9,210.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$7,210.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	\$0.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,200.00	-\$2,200.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,700.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	-\$3,630.00	
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$0.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	-\$600.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$820.00	-\$820.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	-\$2,120.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$820.00	\$0.00	-\$1,300.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,400.00	-\$5,400.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,400.00	\$0.00	\$0.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,600.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,635.00	-\$4,635.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,635.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	-\$1,800.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	-\$7,210.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$515.00	-\$515.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$515.00	\$0.00	\$0.00	
<b>1124-61-03</b>						<b>Indemnizaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,500.00	-\$11,500.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00651	18/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
1129						OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL	\$14,632.11	\$0.00	\$14,632.11
1129-1						DEUDORES DIVERSOS DE INTERESES BANCARIOS	\$14,632.11	\$0.00	\$14,632.11
<b>1129-1-001</b>						<b>BANCO NACIONAL DE MÉXICO S.A. DE C.V.</b>	<b>\$14,632.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,632.11</b>
1130						DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$0.01	\$2,175,098.30	\$401,333.64
1134						ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS .	\$0.01	\$2,175,098.30	\$401,333.64
<b>1134-000158</b>						<b>EXA CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y MATERIALES S.A</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$159,964.04</b>	<b>\$0.00</b>
	C01517	07/09/2023	EXA CONSTRUCCIONES		0561J470	Anticipo a Proveedor : 8, 2023/FAISM023002 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACI	\$159,964.04	\$0.00	\$159,964.04
<b>1134-000203</b>						<b>RICARDO CANO GOMEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$922,848.98</b>	<b>\$401,333.63</b>
	C01219	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Anticipo a Proveedor : 4, ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERCADO 31 DE	\$599,765.78	\$0.00	\$599,765.78
	C01527	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Cancelación de Anticipo a Proveedor : 4, ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL M	-\$599,765.78	\$0.00	\$0.00
	C01535	26/07/2023	RICARDO CANO GOMEZ		156244759	Anticipo a Proveedor : 11, 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL M	\$599,765.78	\$0.00	\$599,765.78
	C01351	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$345,977.26	\$253,788.52
	C01352	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	-\$345,977.26	\$599,765.78
	C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$401,333.63	\$198,432.15
	C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	-\$401,333.63	\$599,765.78
	C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501F238	GP Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$401,333.63	\$198,432.15
	C01513	07/09/2023	RICARDO CANO GOMEZ		0460P190	Anticipo a Proveedor : 5, 2023FAISM008 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION F	\$323,083.20	\$0.00	\$521,515.35
	C01514	07/09/2023	RICARDO CANO GOMEZ		0460P190	Cancelación de Anticipo a Proveedor : 5, 2023FAISM008 - CONSTRUCCION DE PAV	-\$323,083.20	\$0.00	\$198,432.15
	C01515	07/09/2023	RICARDO CANO GOMEZ		0460P190	Anticipo a Proveedor : 6, 2023/FAISM023008 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACI	\$323,083.20	\$0.00	\$521,515.35
<b>1134-000209</b>						<b>ALANT ESCAMILLA MARTINEZ</b>	<b>\$0.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.01</b>
	D00345	30/09/2023				AJUSTES FINALES 3ER TRIMESTRE 2023 (AJUSTES CIERRE DE CUENTAS 3ER	\$0.00	\$0.01	\$0.00
<b>1134-000220</b>						<b>JOSE DANIEL VELAZQUEZ FLORES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$134,097.08</b>	<b>\$0.00</b>
	C01519	13/09/2023	JOSE DANIEL VELAZQUE		21056796	Anticipo a Proveedor : 9, 2023/FAISM023007 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACI	\$134,097.08	\$0.00	\$134,097.08
<b>1134-000286</b>						<b>CONSTRUCCIONES SINERAL, S.A. DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$288,193.41</b>	<b>\$0.00</b>
	C01516	07/09/2023	CONSTRUCCIONES SINE		0164O635	Anticipo a Proveedor : 7, 2023/FAISM023005 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACI	\$288,193.41	\$0.00	\$288,193.41
<b>1134-000292</b>						<b>corporacion asfaltika s.a. de c.v.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$196,151.59</b>	<b>\$0.00</b>
	C01522	14/09/2023	corporacion asfaltika s.a. d		3305B168	Anticipo a Proveedor : 10, 2023/FAISM023004 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTAC	\$196,151.59	\$0.00	\$196,151.59
<b>1134-000293</b>						<b>CONSTRUCCIONES COIXA S.A. DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$473,843.20</b>	<b>\$0.00</b>
	C01549	13/09/2023	CONSTRUCCIONES COI		1051B959	Anticipo a Proveedor : 12, 2023/FAISM023011 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTAC	\$473,843.20	\$0.00	\$473,843.20



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1200</b>						<b>ACTIVO NO CIRCULANTE</b>	<b>\$40,224,390.33</b>	<b>\$1,449,277.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,673,668.29</b>
1230						BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU	\$35,089,258.45	\$1,337,778.76	\$0.00	\$36,427,037.21
1231						TERRENOS	\$8,760,390.01	\$0.00	\$0.00	\$8,760,390.01
<b>1231-581001</b>						<b>Terrenos</b>	<b>\$4,323,014.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,323,014.01</b>
<b>1231-5811</b>						<b>TERRENOS</b>	<b>\$4,437,376.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,437,376.00</b>
1233						EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$7,084,672.03	\$0.00	\$0.00	\$7,084,672.03
<b>1233-5831</b>						<b>EDIFICIOS NO HABITACIONALES</b>	<b>\$7,084,672.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,084,672.03</b>
1235						CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DO	\$18,044,749.59	\$0.00	\$0.00	\$18,044,749.59
1235-2						Edificación no Habitacional en Proceso	\$556,800.00	\$0.00	\$0.00	\$556,800.00
<b>1235-2-612001</b>						<b>Edificación no habitacional</b>	<b>\$556,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$556,800.00</b>
1235-3						Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróle	\$2,309,883.53	\$0.00	\$0.00	\$2,309,883.53
<b>1235-3-613001</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$2,309,883.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,309,883.53</b>
1235-4						División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización	\$3,869,684.11	\$0.00	\$0.00	\$3,869,684.11
<b>1235-4-614001</b>						<b>División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci</b>	<b>\$3,869,684.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,869,684.11</b>
1235-5						Construcción de Vías de Comunicación en Proceso	\$8,105,443.85	\$0.00	\$0.00	\$8,105,443.85
<b>1235-5-615001</b>						<b>Construcción de vías de comunicación</b>	<b>\$8,105,443.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,105,443.85</b>
1235-6						Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proc	\$2,566,822.52	\$0.00	\$0.00	\$2,566,822.52
<b>1235-6-616001</b>						<b>Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada</b>	<b>\$2,566,822.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,566,822.52</b>
1235-7						Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso	\$636,115.58	\$0.00	\$0.00	\$636,115.58
<b>1235-7-617001</b>						<b>Instalaciones y equipamiento en construcciones</b>	<b>\$636,115.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$636,115.58</b>
1236						CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPI	\$1,199,446.82	\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58
1236-9						Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especi	\$1,199,446.82	\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58
<b>1236-9-629001</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$1,199,446.82</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,537,225.58</b>
	P00352	30/08/2023		367		GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC	\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	\$2,352,704.37
	P00355	30/08/2023		367		Cancelación GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	\$1,199,446.82
	P00358	30/08/2023		367		GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC	\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	\$2,352,704.37



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00359	30/08/2023			367		Cancelación GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$1,199,446.82	
P00364	30/08/2023			367		GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58	
P00418	30/08/2023			367		Cancelación GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,199,446.82	
P00426	30/08/2023			377		GD Folio: 627 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58	
P00422	22/09/2023			377		GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$3,875,004.34	
P00423	22/09/2023			377		Cancelación GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58	
P00424	22/09/2023			377		GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$3,875,004.34	
P00425	22/09/2023			377		Cancelación GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$2,537,225.58	
1240						<b>BIENES MUEBLES</b>	<b>\$29,206,704.66</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,318,203.86</b>
1241						<b>MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>\$2,647,694.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,647,694.29</b>
1241-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$793,286.32	\$0.00	\$0.00	\$793,286.32
1241-1-511001						<b>Muebles de oficina y estantería</b>	<b>\$203,337.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$203,337.74</b>
1241-1-5111						<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$589,948.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$589,948.58</b>
1241-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$1,324,322.38	\$0.00	\$0.00	\$1,324,322.38
1241-3-515001						<b>Bienes informáticos</b>	<b>\$765,713.81</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$765,713.81</b>
1241-3-5151						<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$558,608.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$558,608.57</b>
1241-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$530,085.59	\$0.00	\$0.00	\$530,085.59
1241-9-519001						<b>Equipo de Administración</b>	<b>\$510,294.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$510,294.57</b>
1241-9-5191						<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$19,791.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,791.02</b>
1242						<b>MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO</b>	<b>\$4,029,526.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,029,526.00</b>
1242-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$8,569.50	\$0.00	\$0.00	\$8,569.50
1242-1-5211						<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$8,569.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,569.50</b>
1242-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$38,118.01	\$0.00	\$0.00	\$38,118.01
1242-3-523001						<b>Cámaras fotográficas y de video</b>	<b>\$35,019.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,019.01</b>
1242-3-5231						<b>Cámaras Fotográficas y de Video</b>	<b>\$3,099.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,099.00</b>
1242-9						Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$3,982,838.49	\$0.00	\$0.00	\$3,982,838.49
1242-9-529001						<b>Equipo Educativo y Recreativo</b>	<b>\$3,969,688.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,969,688.49</b>
1242-9-5291						<b>Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo</b>	<b>\$13,150.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,150.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1243						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATO	\$408,384.76	\$0.00	\$0.00	\$408,384.76
1243-1						Equipo Médico y de Laboratorio	\$395,424.39	\$0.00	\$0.00	\$395,424.39
<b>1243-1-531001</b>						<b>Equipo médico y de laboratorio</b>	<b>\$240,639.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240,639.00</b>
1243-1-5311						Equipo Médico y de Laboratorio	\$154,785.39	\$0.00	\$0.00	\$154,785.39
1243-2						Instrumental Médico y de Laboratorio	\$12,960.37	\$0.00	\$0.00	\$12,960.37
<b>1243-2-532001</b>						<b>Instrumental Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$7,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,200.00</b>
<b>1243-2-5321</b>						<b>Instrumental Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$5,760.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,760.37</b>
1244						VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$14,882,112.75	\$0.00	\$0.00	\$14,882,112.75
1244-1						veh?culos y equipo terrestre	\$13,522,911.73	\$0.00	\$0.00	\$13,522,911.73
<b>1244-1-541001</b>						<b>Vehículos y Equipo Terrestre</b>	<b>\$3,291,841.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,291,841.14</b>
1244-1-5411						Automóviles y Equipo Terrestre	\$10,231,070.59	\$0.00	\$0.00	\$10,231,070.59
1244-2						Carrocerías y Remolques	\$872,436.00	\$0.00	\$0.00	\$872,436.00
<b>1244-2-542001</b>						<b>Carrocerías y remolques</b>	<b>\$872,436.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$872,436.00</b>
1244-9						Otros Equipos de Transporte	\$486,765.02	\$0.00	\$0.00	\$486,765.02
<b>1244-9-549001</b>						<b>Otros equipos de transporte</b>	<b>\$95,369.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,369.99</b>
<b>1244-9-5491</b>						<b>Otros Equipos de Transporte</b>	<b>\$391,395.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$391,395.03</b>
1245						EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$107,461.80	\$0.00	\$0.00	\$107,461.80
<b>1245-5511</b>						<b>EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD</b>	<b>\$107,461.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$107,461.80</b>
1246						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$7,063,674.56	\$111,499.20	\$0.00	\$7,175,173.76
1246-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$77,346.33	\$0.00	\$0.00	\$77,346.33
<b>1246-2-562001</b>						<b>Maquinaria y equipo industrial</b>	<b>\$10,725.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,725.36</b>
<b>1246-2-5621</b>						<b>Maquinaria y Equipo Industrial</b>	<b>\$66,620.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66,620.97</b>
1246-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$4,533,531.48	\$111,499.20	\$0.00	\$4,645,030.68
<b>1246-3-563001</b>						<b>Equipo de Construcción</b>	<b>\$2,821,079.40</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932,578.60</b>
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F79CB	45808G919	GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA	\$58,824.76	\$0.00	\$0.00	\$2,879,904.16
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CC	\$52,674.44	\$0.00	\$0.00	\$2,932,578.60





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1246-3-5631						<b>Maquinaria y Equipo de Construcción</b>	<b>\$1,712,452.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,712,452.08</b>
1246-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeraciór	\$27,840.00	\$0.00	\$0.00	\$27,840.00
<b>1246-4-564001</b>						<b>Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac</b>	<b>\$27,840.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,840.00</b>
1246-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$552,387.91	\$0.00	\$0.00	\$552,387.91
<b>1246-5-565001</b>						<b>Equipos y Aparatos de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$224,933.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$224,933.54</b>
<b>1246-5-5651</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$327,454.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$327,454.37</b>
1246-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric	\$24,219.35	\$0.00	\$0.00	\$24,219.35
<b>1246-6-566001</b>						<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$24,219.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,219.35</b>
1246-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$299,878.87	\$0.00	\$0.00	\$299,878.87
<b>1246-7-567001</b>						<b>Herramientas y Máquinas-Herramientas</b>	<b>\$82,238.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,238.57</b>
<b>1246-7-5671</b>						<b>Herramientas y Máquinas-Herramienta</b>	<b>\$217,640.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$217,640.30</b>
1246-9						Otros Equipos	\$1,548,470.62	\$0.00	\$0.00	\$1,548,470.62
<b>1246-9-5691</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$1,548,470.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,548,470.62</b>
1247						COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOS	\$67,850.50	\$0.00	\$0.00	\$67,850.50
1247-2						Objetos de Valor	\$67,850.50	\$0.00	\$0.00	\$67,850.50
<b>1247-2-5117</b>						<b>Objetos de Valor</b>	<b>\$67,850.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$67,850.50</b>
1250						ACTIVOS INTANGIBLES	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
1251						SOFTWARE	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>1251-591001</b>						<b>Software</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
1260						DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUM	<b>\$24,083,572.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,083,572.78</b>
1263						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$24,083,572.78	\$0.00	\$0.00	\$24,083,572.78
1263-1						DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE	\$1,623,139.04	\$0.00	\$0.00	\$1,623,139.04
<b>1263-1-5111</b>						<b>Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de Adminis</b>	<b>\$1,623,139.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,623,139.04</b>
1263-2						DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO EL	\$920,351.38	\$0.00	\$0.00	\$920,351.38
<b>1263-2-5112</b>						<b>Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacion:</b>	<b>\$920,351.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$920,351.38</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1263-3						DEPRECIACION ACUMULADA DE INSTRUMENTAL MEDICO	\$152,805.26	\$0.00	\$0.00	\$152,805.26
<b>1263-3-5113</b>						<b>Depreciación Acumulada de Instrumental Médico y de Labo</b>	<b>\$152,805.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$152,805.26</b>
1263-4						DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$15,239,453.55	\$0.00	\$0.00	\$15,239,453.55
<b>1263-4-5114</b>						<b>Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte.</b>	<b>\$15,239,453.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,239,453.55</b>
1263-5						DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA Y S	\$112,284.88	\$0.00	\$0.00	\$112,284.88
<b>1263-5-5115</b>						<b>Depreciación Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridad</b>	<b>\$112,284.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$112,284.88</b>
1263-6						DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA, OTROS EQ	\$6,030,837.81	\$0.00	\$0.00	\$6,030,837.81
<b>1263-6-5116</b>						<b>Depreciación Acumulada de Maquinaria, otros Equipos y He</b>	<b>\$6,030,837.81</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,030,837.81</b>
1263-7						DEPRECIACION ACUMULADA DE COLECCIONES, OBRAS D	\$4,700.86	\$0.00	\$0.00	\$4,700.86
<b>1263-7-5117</b>						<b>Depreciación Acumulada de Colecciones, Obras de Arte y C</b>	<b>\$4,700.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,700.86</b>
<b>2000</b>						<b>PASIVO</b>	<b>\$1,670,282.53</b>	<b>\$27,201,042.77</b>	<b>\$27,136,003.06</b>	<b>\$1,605,242.82</b>
<b>2100</b>						<b>PASIVO CIRCULANTE</b>	<b>\$1,670,282.53</b>	<b>\$27,201,042.77</b>	<b>\$27,136,003.06</b>	<b>\$1,605,242.82</b>
2110						CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$1,668,964.53	\$27,178,209.37	\$27,112,439.66	\$1,603,194.82
2111						SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLA	\$0.00	\$7,843,180.93	\$7,843,180.93	\$0.00
2111-1						Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a	\$0.00	\$6,983,048.55	\$6,983,048.55	\$0.00
<b>2111-1-111001</b>						<b>Dietas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MI	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL			4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$182,430.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL			4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2111-1-113001</b>				<b>Sueldos</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,888,468.55</b>	<b>\$5,888,468.55</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF)	\$0.00	\$0.00	\$10,139.55	\$10,139.55
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF)	\$0.00	\$0.00	\$43,658.85	\$53,798.40
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF)	\$0.00	\$0.00	\$151,490.25	\$205,288.65
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$205,288.65	\$205,288.65	\$0.00	\$0.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$7,591.05	\$7,591.05
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$7,644.15	\$15,235.20
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$7,854.15	\$23,089.35
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$11,567.85	\$34,657.20
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$11,567.85	\$46,225.05
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$18,398.25	\$64,623.30
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$27,325.20	\$91,948.50
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$91,948.50	\$91,948.50	\$0.00	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$29,774.55	\$36,599.70
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$0.00	\$100,731.69	\$137,331.39
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$137,331.39	\$137,331.39	\$0.00	\$0.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$0.00	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N	\$6,360.00	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$6,825.15	\$12,285.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$7,644.15	\$19,929.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$9,916.65	\$29,845.95
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$9,936.60	\$39,782.55
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$9,942.30	\$49,724.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$11,567.85	\$61,292.70
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$13,817.70	\$75,110.40
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$13,868.25	\$88,978.65
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$14,379.30	\$103,357.95
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$20,095.65	\$123,453.60
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$21,372.90	\$144,826.50
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$28,440.90	\$173,267.40
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$39,387.60	\$212,655.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$0.00	\$43,203.45	\$255,858.45



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA	\$0.00	\$53,810.55	\$309,669.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA	\$0.00	\$101,189.85	\$410,858.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA	\$0.00	\$116,553.90	\$527,412.75
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA	\$527,412.75	\$0.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$1,528.83	\$1,528.83
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,591.05	\$9,119.88
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,644.15	\$16,764.03
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,854.15	\$24,618.18
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$36,186.03
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$47,753.88
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$18,398.25	\$66,152.13
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$27,325.20	\$93,477.33
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/513	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA)	\$93,477.33	\$0.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$10,139.55	\$10,139.55
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$43,658.85	\$53,798.40
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$153,790.41	\$207,588.81
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NOMINA DE AUXILIAR DE CUENTA)	\$207,588.81	\$0.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$6,825.15	\$12,285.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$7,644.15	\$19,929.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$29,845.95
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,936.60	\$39,782.55
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,942.30	\$49,724.85
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$11,567.85	\$61,292.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$13,817.70	\$75,110.40
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$13,868.25	\$88,978.65
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$14,379.30	\$103,357.95
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$20,095.65	\$123,453.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$21,372.90	\$144,826.50
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$28,440.90	\$173,267.40
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$212,655.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$43,203.45	\$255,858.45



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$53,556.03	\$309,414.48
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$101,189.85	\$410,604.33
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$119,661.45	\$530,265.78
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$530,265.78	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$29,774.55	\$36,599.70
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$100,731.69	\$137,331.39
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$137,331.39	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$10,139.55	\$11,339.55
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$40,004.29	\$51,343.84
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$160,115.85	\$211,459.69
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$211,459.69	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$29,774.55	\$36,599.70
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$100,731.69	\$137,331.39
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$137,331.39	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$7,644.15	\$14,469.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$8,736.00	\$23,205.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$9,916.65	\$33,121.95
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$9,936.60	\$43,058.55
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$9,942.30	\$53,000.85
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$11,567.85	\$64,568.70
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$13,817.70	\$78,386.40
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$13,868.25	\$92,254.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$14,379.30	\$106,633.95
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$20,095.65	\$126,729.60
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$21,372.90	\$148,102.50
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$28,440.90	\$176,543.40
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$39,387.60	\$215,931.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$43,203.45	\$259,134.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$53,810.55	\$312,945.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$109,093.50	\$422,038.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML)	\$0.00	\$119,661.45	\$541,699.95
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML)	\$541,699.95	\$0.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML)	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML)	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,591.05	\$7,591.05
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,644.15	\$15,235.20
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,854.15	\$23,089.35
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$34,657.20
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$46,225.05
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$18,398.25	\$64,623.30
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$27,325.20	\$91,948.50
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$91,948.50	\$0.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO 588)	\$0.00	\$10,139.55	\$10,139.55
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO 588)	\$0.00	\$40,508.85	\$50,648.40
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO 588)	\$0.00	\$158,103.21	\$208,751.61
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO 588)	\$208,751.61	\$0.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,591.05	\$7,591.05
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,644.15	\$15,235.20
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$7,854.15	\$23,089.35
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$34,657.20
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$11,567.85	\$46,225.05
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$18,398.25	\$64,623.30
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$0.00	\$27,325.20	\$91,948.50
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$91,948.50	\$0.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$7,644.15	\$14,469.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$24,385.95
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,936.60	\$34,322.55
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$9,942.30	\$44,264.85
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$10,920.00	\$55,184.85
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$11,567.85	\$66,752.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$0.00	\$13,817.70	\$80,570.40

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$13,868.25	\$94,438.65
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$14,379.30	\$108,817.95
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$20,095.65	\$128,913.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$21,372.90	\$150,286.50
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$28,440.90	\$178,727.40
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$39,387.60	\$218,115.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$43,203.45	\$261,318.45
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$53,810.55	\$315,129.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$109,093.50	\$424,222.50
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$119,661.45	\$543,883.95
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$543,883.95	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$29,774.55	\$36,599.70
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$100,731.69	\$137,331.39
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$137,331.39	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$6,825.15	\$6,825.15
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$29,774.55	\$36,599.70
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$100,731.69	\$137,331.39
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$137,331.39	\$0.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MI	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,825.15	\$12,285.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$7,644.15	\$19,929.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,916.65	\$29,845.95
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,936.60	\$39,782.55
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,942.30	\$49,724.85
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$11,567.85	\$61,292.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,817.70	\$75,110.40
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,868.25	\$88,978.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$14,379.30	\$103,357.95
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$20,095.65	\$123,453.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$21,372.90	\$144,826.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$28,440.90	\$173,267.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$39,387.60	\$212,655.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$43,203.45	\$255,858.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$53,810.55	\$309,669.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$109,093.50	\$418,762.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$119,661.45	\$538,423.95
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$538,423.95	\$0.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$10,139.55	\$10,139.55
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$44,708.85	\$54,848.40
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$160,115.85	\$214,964.25
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$214,964.25	\$0.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$7,591.05	\$7,591.05
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$7,644.15	\$15,235.20
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$7,854.15	\$23,089.35
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$11,567.85	\$34,657.20
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$11,567.85	\$46,225.05
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$18,398.25	\$64,623.30
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$27,325.20	\$91,948.50
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRÉ	\$91,948.50	\$0.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$39.71	\$39.71
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$39.71	\$79.42
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$7,591.05	\$7,670.47
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$7,644.15	\$15,314.62
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$7,854.15	\$23,168.77
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$11,567.85	\$34,736.62
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$11,567.85	\$46,304.47
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$18,398.25	\$64,702.72
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$27,325.20	\$92,027.92
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEI	\$92,027.92	\$0.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$6,360.00	\$6,360.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2	\$6,360.00	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,825.15	\$12,285.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$7,644.15	\$19,929.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,916.65	\$29,845.95

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,942.30	\$39,788.25
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,976.31	\$49,764.56
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$11,567.85	\$61,332.41
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,857.41	\$75,189.82
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,868.25	\$89,058.07
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$14,379.30	\$103,437.37
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$20,133.36	\$123,570.73
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$21,372.90	\$144,943.63
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$28,440.90	\$173,384.53
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$39,387.60	\$212,772.13
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$43,203.45	\$255,975.58
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$53,810.55	\$309,786.13
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$109,172.92	\$418,959.05
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$113,636.35	\$532,595.40
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$532,595.40	\$0.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$10,139.55	\$10,139.55
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$46,808.85	\$56,948.40
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$153,502.89	\$210,451.29
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$210,451.29	\$0.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$115.75	\$115.75
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$119.13	\$234.88
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$6,825.15	\$7,060.03
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$29,774.55	\$36,834.58
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$100,731.69	\$137,566.27
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$137,566.27	\$0.00	\$0.00
2111-3				Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP	\$0.00	\$176,623.37	\$176,623.37
<b>2111-3-131001</b>				<b>Prima Quinquenal</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,567.24</b>	<b>\$43,567.24</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$119.97	\$119.97
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$0.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$212.03	\$212.03
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$212.03	\$0.00	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$110.58	\$110.58
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$22.13	\$22.13
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$40.00	\$62.13
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$106.79	\$168.92
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$239.00	\$407.92
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,957.98	\$5,253.93
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$5,253.93	\$0.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/52	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$212.03	\$212.03
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/52	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$212.03	\$0.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$119.97	\$119.97
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$22.13	\$22.13
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$40.00	\$62.13
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$106.79	\$168.92
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$239.00	\$407.92
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,957.98	\$5,253.93
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$5,253.93	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$110.58	\$110.58
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$119.97	\$119.97
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$110.58	\$110.58
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$22.13	\$22.13



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$40.00	\$62.13
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$106.79	\$168.92
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$239.00	\$407.92
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,957.98	\$5,253.93
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$5,253.93	\$0.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/1	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$212.03	\$212.03
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/1	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$212.03	\$0.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$119.97	\$119.97
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$119.97	\$0.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$212.03	\$212.03
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$212.03	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$22.13	\$22.13
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$40.00	\$62.13
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$106.79	\$168.92
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$239.00	\$407.92
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,957.98	\$5,253.93
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$5,253.93	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$110.58	\$110.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$0.00	\$110.58	\$110.58
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$22.13	\$22.13
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$40.00	\$62.13
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$106.79	\$168.92



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$239.00	\$407.92	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,957.98	\$5,253.93	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$5,253.93	\$0.00	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$119.97	\$119.97	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$212.03	\$212.03	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRÉ	\$212.03	\$0.00	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$212.03	\$212.03	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEI	\$212.03	\$0.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$22.13	\$22.13	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$40.00	\$62.13	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$106.79	\$168.92	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$239.00	\$407.92	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$653.79	\$1,061.71	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$691.00	\$1,752.71	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$711.00	\$2,463.71	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$832.24	\$3,295.95	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,598.98	\$4,894.93	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$4,894.93	\$0.00	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$119.97	\$119.97	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$0.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEM	\$0.00	\$110.58	\$110.58	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEM	\$0.00	\$1,624.53	\$1,735.11	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$1,735.11	\$0.00	\$0.00	
<b>2111-3-132001</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$64,479.25</b>	<b>\$64,479.25</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$1,612.86	\$1,612.86	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$1,612.86	\$0.00	\$0.00	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$933.44	\$933.44	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$933.44	\$0.00	\$0.00	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,868.81	\$1,868.81	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$1,868.81	\$0.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$933.44	\$933.44
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,747.28	\$2,680.72
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$2,579.61	\$5,260.33
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$4,282.83	\$9,543.16
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	\$9,543.16	\$0.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,392.84	\$1,392.84
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$3,602.61	\$4,995.45
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$4,995.45	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$776.22	\$776.22
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,642.97	\$2,419.19
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$2,173.23	\$4,592.42
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$2,715.21	\$7,307.63
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$7,307.63	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$732.75	\$732.75
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$732.75	\$0.00	\$0.00
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES	30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION	\$0.00	\$862.56	\$862.56
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES	30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$862.56	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$1,969.23	\$1,969.23
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$3,450.24	\$5,419.47
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$5,419.47	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$2,122.86	\$2,122.86
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$2,122.86	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$623.43	\$623.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$1,347.03	\$1,970.46
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$2,541.22	\$4,511.68
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$4,511.68	\$0.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$1,168.65	\$1,168.65
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$1,168.65	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$1,522.40	\$1,522.40
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,NOMINA FGP 2023 A PERSONA	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,522.40	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$856.41	\$856.41
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$2,442.63	\$3,299.04
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$3,299.04	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,466.82	\$1,466.82
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$2,873.07	\$4,339.89
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRA	\$4,339.89	\$0.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$1,135.26	\$1,135.26
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$3,602.61	\$4,737.87
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$4,737.87	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,302.63	\$1,302.63
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,747.86	\$6,050.49
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$6,050.49	\$0.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$3,450.24	\$3,450.24
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$3,450.24	\$0.00	\$0.00
<b>2111-3-132002</b>				<b>Gratificación Anual</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,026.88</b>	<b>\$60,026.88</b>
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (ANTICIPO DE A	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PEREZ	653W344	GD Folio: 544 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PEREZ	653W344	GP Directo 544 ROSALVA GRANADOS PEREZ, Pago: 545 (ANTICIPO DE AGUINAL	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PEI	\$0.00	-\$10,000.00	-\$10,000.00
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (AN	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES	30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION	\$0.00	\$9,775.68	\$9,775.68
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES	30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$9,775.68	\$0.00	\$0.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ	5679J604	GD Folio: 616 (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (A	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ	5679J604	GP Directo 616 ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ, Pago: 616 (PAGO DE AGU	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR		GD Folio: 705 (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIP	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR		GP Directo 705 PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR , Pago: 703 (ANTICIPO DE A	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMARES	35	GD Folio: 707 (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABO	\$0.00	\$17,251.20	\$17,251.20
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMARES	35	GP Directo 707 ARELY REYES PALOMARES, Pago: 705 (CH. 35 PAGO DE AGUINA	\$17,251.20	\$0.00	\$0.00
<b>2111-3-133001</b>				<b>Horas extraordinarias</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,550.00</b>	<b>\$8,550.00</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$450.00	\$450.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,200.00	\$1,650.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,200.00	\$2,850.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$2,850.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$150.00	\$150.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$150.00	\$300.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J552)	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA)	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAFICANTE)	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$900.00	\$900.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$900.00	\$0.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$900.00	\$900.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$900.00	\$1,800.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
2111-5		Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP			\$0.00	\$580,409.01	\$580,409.01	\$0.00
<b>2111-5-151001</b>		<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$118,315.20</b>	<b>\$118,315.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOFO)	\$0.00	\$594.34	\$594.34	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NOMINA)	\$594.34	\$0.00	\$0.00	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NOMINA)	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$535.18	\$535.18	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NOMINA)	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$108.06	\$108.06	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$192.00	\$300.06	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$522.62	\$822.68	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA)	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA)	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOMINA)	\$0.00	\$594.34	\$594.34	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$108.06	\$108.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$192.00	\$300.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$522.62	\$822.68
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$535.18	\$535.18
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$535.18	\$535.18
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$108.06	\$108.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$192.00	\$300.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$522.62	\$822.68
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,†	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/†	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/†	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$108.06	\$108.06

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$192.00	\$300.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$522.62	\$822.68
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$535.18	\$535.18
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$535.18	\$535.18
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$108.06	\$108.06
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$192.00	\$300.06
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$522.62	\$822.68
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEI	\$1,031.60	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$108.06	\$108.06
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$192.00	\$300.06
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$522.62	\$822.68
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$690.00	\$1,512.68
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$887.46	\$2,400.14

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,164.00	\$3,564.14
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,072.70	\$7,636.84
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,477.40	\$14,114.24
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$14,114.24	\$0.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$535.18	\$535.18
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$3,979.02
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$3,979.02	\$0.00	\$0.00
<b>2111-5-152001</b>				<b>Indemnizaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,164.24</b>	<b>\$81,164.24</b>
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GD Folio: 706 (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR F	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GP Directo 706 MA. CRISTINA RINCON ARTEAGA, Pago: 704 (CH. 034 PAGO DE S	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00
I00778	29/09/2023			CANCELACION DE CHEQUE 086, FGP 2022 (CANCELACIÓN DE CHEQUE 086 DE	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24
I00790	29/09/2023			CIERRE DE FGP 2022 (TRASPASO DE FGP 2022 A FGP 2023 (INCLUYE RENDIMI	\$11,164.24	\$0.00	\$0.00
<b>2111-5-153001</b>				<b>Fondo para Pensiones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GD Folio: 635 (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PI	\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GP Directo 635 AGUSTIN ANGELES CRUZ, Pago: 633 (CH. 033 PAGO DE CONVEN	\$163,979.57	\$0.00	\$0.00
<b>2111-5-154001</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$216,950.00</b>	<b>\$216,950.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$1,150.00	\$1,300.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,150.00	\$1,650.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$6,200.00	\$8,000.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$500.00	\$800.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,150.00	\$2,950.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,300.00	\$4,250.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$1,800.00	\$6,050.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$4,950.00	\$11,000.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$8,000.00	\$19,000.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$19,000.00	\$0.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$1,150.00	\$1,650.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,150.00	\$1,300.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$800.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,150.00	\$2,950.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,300.00	\$4,250.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,800.00	\$6,050.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$4,950.00	\$11,000.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$8,000.00	\$19,000.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$19,000.00	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$6,200.00	\$8,000.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$1,150.00	\$1,300.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$6,200.00	\$8,000.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$800.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,150.00	\$2,950.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,300.00	\$4,250.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,800.00	\$6,050.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$4,950.00	\$11,000.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$8,000.00	\$19,000.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$19,000.00	\$0.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$1,150.00	\$1,650.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/F	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$1,150.00	\$1,300.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$1,150.00	\$1,650.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$500.00	\$800.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,150.00	\$2,950.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,300.00	\$4,250.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$1,800.00	\$6,050.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$4,950.00	\$11,000.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$8,000.00	\$19,000.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$19,000.00	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$6,200.00	\$8,000.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FOLIO)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$3,000.00	\$4,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$6,100.00	\$10,900.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023 FOLIO)	\$0.00	\$6,200.00	\$17,100.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023 FOLIO)	\$17,100.00	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$0.00	\$500.00	\$800.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,000.00	\$2,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,000.00	\$3,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,150.00	\$4,950.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,300.00	\$6,250.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,800.00	\$8,050.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$2,700.00	\$10,750.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$3,000.00	\$13,750.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,950.00	\$18,700.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,400.00	\$25,100.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$7,000.00	\$32,100.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$8,000.00	\$40,100.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRA	\$40,100.00	\$0.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$700.00	\$850.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$1,150.00	\$2,000.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,500.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$1,150.00	\$2,650.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$2,000.00	\$4,650.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$4,650.00	\$0.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$1,150.00	\$1,650.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEI	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$800.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,300.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$700.00	\$2,500.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,150.00	\$3,650.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,300.00	\$4,950.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,400.00	\$6,350.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,800.00	\$8,150.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,950.00	\$13,100.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$7,850.00	\$20,950.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$20,950.00	\$0.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023	\$0.00	\$1,150.00	\$1,300.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$1,800.00	\$3,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$6,200.00	\$9,400.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$9,400.00	\$0.00	\$0.00
2111-6				Estímulos a servidores públicos por pagar a CP	\$0.00	\$103,100.00	\$103,100.00
<b>2111-6-171001</b>				<b>Estímulos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,100.00</b>	<b>\$96,100.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GD Folio: 505 (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GF	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GP Directo 505 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 506 (PAGO DE BO	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	4238O169	GD Folio: 548 (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	4238O169	GP Directo 548 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 549 (TRANSF O016	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GD Folio: 515 (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLI	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 (PAGO DE BO	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GD Folio: 549 (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GP Directo 549 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 550 (TRANSF M425	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GD Folio: 561 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1R.	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 (PAGO DE BO	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GD Folio: 583 (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GP Directo 583 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 583 (TRANSF 1568	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GD Folio: 590 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO S	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GP Directo 590 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 (PAGO DE BO	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2753L400	GD Folio: 606 (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2753L400	GP Directo 606 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 606 (TRANSF 8873	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	34380392	GD Folio: 633 (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	34380392	GP Directo 633 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 631 (TRANSF 3438	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GD Folio: 643 (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGUR	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 (PAGO BONO	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496	GD Folio: 716 (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496	GP Directo 716 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES , Pago: 714 (TRANSF 2739A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-545Q229	GD Folio: 709 (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 /	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 (PAGO DE BOI	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2111-6-172001</b>				<b>Recompensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GD Folio: 591 (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GP Directo 591 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 591 (BONO DE PR	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00
2112				PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$152,511.01	\$11,775,275.26	\$11,622,764.26
2112-1				Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios p	\$152,511.01	\$11,663,776.06	\$11,511,265.06
<b>2112-1-000005</b>				<b>RUBEN CRUZ BAUTISTA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,124.80</b>	<b>\$35,124.80</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS (	\$0.00	\$7,453.00	\$7,453.00
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 479/478	U241	GP Directo 661 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABE	\$7,453.00	\$0.00	\$0.00
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 459	2645	GD Folio: 816, Factura: 459 (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GF	\$0.00	\$21,199.00	\$21,199.00
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 459	2645	GP Directo 816 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 813 (PAGO DE INVITACIONES DE	\$21,199.00	\$0.00	\$0.00
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GD Folio: 922, Factura: 496 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZ	\$0.00	\$6,472.80	\$6,472.80
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GP Directo 922 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 920 (PAGO DE MATERIAL DE IMP	\$6,472.80	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000008</b>				<b>TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$10,178.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17267	T-3E965	GD Folio: 683, Factura: F-17267 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17267	T-3E965	GP Directo 683 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 680 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17124	T-2F150	GD Folio: 684, Factura: F-17124 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17124	T-2F150	GP Directo 684 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 681 (PAGO DE S	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17534	T-1F031	GD Folio: 685, Factura: F-17534 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17534	T-1F031	GP Directo 685 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 682 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17629	T-9E953	GD Folio: 686, Factura: F-17629 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17629	T-9E953	GP Directo 686 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 683 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-18289	T-5F944	GD Folio: 687, Factura: F-18289 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-18289	T-5F944	GP Directo 687 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 684 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17572	T-6E712	GD Folio: 688, Factura: F-17572 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$799.00	\$799.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17572	T-6E712	GP Directo 688 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 685 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$0.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-11500	T-6S460	GD Folio: 717, Factura: F-11500 (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$698.00	\$698.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-11500	T-6S460	GP Directo 717 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 714 (SERVICIO T	\$698.00	\$0.00	\$0.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-17415	T-4T835	GD Folio: 783, Factura: F-17415 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GP Directo 783 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 780 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GD Folio: 784, Factura: F-17557 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GP Directo 784 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 781 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GD Folio: 785, Factura: F-17861 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$799.00	\$799.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GP Directo 785 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 782 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GD Folio: 786, Factura: F-17823 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GP Directo 786 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 783 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GD Folio: 787, Factura: F-17918 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$798.00	\$798.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GP Directo 787 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 784 (PAGO DE S	\$798.00	\$0.00	\$0.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GD Folio: 788, Factura: T-18574 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GP Directo 788 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 785 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GD Folio: 821, Factura: F-11517 (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIEI	\$0.00	\$698.00	\$698.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GP Directo 821 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 818 (PAGO SERA	\$698.00	\$0.00	\$0.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GD Folio: 875, Factura: F-17657 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GP Directo 875 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 873 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GD Folio: 876, Factura: F-17799 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GP Directo 876 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 874 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GD Folio: 877, Factura: F-18066 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GP Directo 877 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 875 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GD Folio: 878, Factura: F-18104 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$799.00	\$799.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GP Directo 878 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 876 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GD Folio: 879, Factura: F-18160 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GP Directo 879 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 877 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GD Folio: 880, Factura: F-18816 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GP Directo 880 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 878 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000010</b>					<b>AUREA PEREZ CRUZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$399,353.38</b>	<b>\$399,353.38</b>	<b>\$0.00</b>
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	(PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 642)	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GD Folio: 646, Factura: 018E (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	(PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 643)	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GD Folio: 647, Factura: 569C (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	(PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644)	\$12,760.00	\$0.00	-\$12,760.00	
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GD Folio: 648, Factura: 2969 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00	
P00340	17/07/2023		2527BF		GD Compra : 756 Factura: 2527BF, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 2527BF CC	\$0.00	\$70,913.65	\$70,913.65	
C01331	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2527BF	505R359	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 753 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAV,	\$70,913.65	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00342	17/07/2023		650DA		GD Compra : 757 Factura: 650DA, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 650DA COM	\$0.00	\$70,919.73	\$70,919.73	
C01332	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	650DA	3524U853	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 754 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA	\$70,919.73	\$0.00	\$0.00	
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 807 AUREA PE	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GD Folio: 807, Factura: F74A (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AUREA PE	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GD Folio: 809, Factura: BF0D (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AUREA P	\$12,760.00	\$0.00	-\$12,760.00	
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GD Folio: 811, Factura: 76E6 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT0231	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00	
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. GP I	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GD Folio: 891, Factura: 3970 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 2014 DEL MES DE AGOSTO. G	\$14,500.00	\$0.00	-\$14,500.00	
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GD Folio: 892, Factura: 5123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 20	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	(PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 890	\$12,760.00	\$0.00	-\$12,760.00	
C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GD Folio: 893, Factura: 3156 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES I	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00	
P00459	28/09/2023		68F1		GD Compra : 921 Factura: 68F1, 10 AUREA PEREZ CRUZ (PAGO DE RENTA DE G	\$0.00	\$132,240.00	\$132,240.00	
C01669	28/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	68F1	7447	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 919 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORF	\$132,240.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000012</b>					<b>HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,560.00</b>	<b>\$18,560.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GD Folio: 681, Factura: F-0B7EB (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES S	\$0.00	\$9,280.00	\$9,280.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GP Directo 681 HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 678 (PAGO CR	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GD Folio: 827, Factura: F-E7B6A (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SC	\$0.00	\$9,280.00	\$9,280.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GP Directo 827 HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 824 (PAGO DE	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000015</b>					<b>JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ</b>	<b>\$78,880.00</b>	<b>\$79,692.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01289	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	AD-PMFIM-Ff	39666136	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Folio Pago: 729 (PAGO DE AUDIO, ILU	\$32,480.00	\$0.00	\$46,400.00	
C01290	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	AD-PMFIM-Ff	22374C717	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Folio Pago: 730 (PAGO DE RENTA DE	\$46,400.00	\$0.00	\$0.00	
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	B06D	C523	GD Folio: 889, Factura: B06D (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE	\$0.00	\$812.00	\$812.00	
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ	B06D	C523	GP Directo 889 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Pago: 887 (PAGO DE PERI	\$812.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000019</b>					<b>CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$0.00</b>
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$678,784.00	\$678,784.00	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$678,784.00	\$0.00	\$0.00	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GD Folio: 676, Factura: F-84264 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$0.00	\$3,345.16	\$3,345.16	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GP Directo 676 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 673 (CON	\$3,345.16	\$0.00	\$0.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$0.00	\$722,121.00	\$722,121.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$722,121.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GD Folio: 775, Factura: F-85974 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LA:	\$0.00	\$3,377.92	\$3,377.92	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GP Directo 775 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 772 (CON	\$3,377.92	\$0.00	\$0.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$683,931.00	\$683,931.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$683,931.00	\$0.00	\$0.00	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GD Folio: 872, Factura: F-87043 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$0.00	\$2,774.97	\$2,774.97	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GP Directo 872 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 870 (CON	\$2,774.97	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000021</b>					<b>PATRICIA BENITEZ TORRES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220	GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$4,050.00	\$4,050.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$4,050.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000022</b>					<b>GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$93,366.00</b>	<b>\$93,366.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GD Folio: 707, Factura: F-9445429 (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OF	\$0.00	\$778.00	\$778.00	
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GP Directo 707 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 704 (PAGO DE PUE	\$778.00	\$0.00	\$0.00	
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GD Folio: 789, Factura: F- (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIM	\$0.00	\$5,446.00	\$5,446.00	
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GP Directo 789 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 786 (PAGO DE PUE	\$5,446.00	\$0.00	\$0.00	
C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GD Folio: 924, Factura: 29559918 (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE	\$0.00	\$87,142.00	\$87,142.00	
C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GP Directo 924 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 922 (ART. 218 POR	\$87,142.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000023</b>					<b>SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,043.83</b>	<b>\$1,337,043.83</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$472,791.02	\$472,791.02	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$472,791.02	\$0.00	\$0.00	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$392,202.08	\$392,202.08	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$392,202.08	\$0.00	\$0.00	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$472,050.73	\$472,050.73	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$472,050.73	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000033</b>					<b>AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO</b>	<b>\$34,771.00</b>	<b>\$70,678.80</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01180	13/07/2023	AQUILES ANDRES CERV	718	K746	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 650 (PAGO DE TUBOS	\$34,771.00	\$0.00	\$0.00	
P00333	21/07/2023		F-A82PB		GD Compra : 744 Factura: F-A82PB, 33 AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO (	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	
C01316	21/07/2023	AQUILES ANDRES CERV	F-A82PB	T-7Q776	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 742 (COMPRA DE MATI	\$35,907.80	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000036</b>					<b>CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,285.20</b>	<b>\$60,285.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GD Folio: 753, Factura: 615 (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS	\$0.00	\$25,578.00	\$25,578.00	
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GP Directo 753 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 750 (FACTURA 61	\$25,578.00	\$0.00	\$0.00	
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GD Folio: 754, Factura: 616 (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS	\$0.00	\$25,891.20	\$25,891.20	
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GP Directo 754 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 751 (FACTURA 6	\$25,891.20	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN F-676	T-7336437	GD Folio: 939, Factura: F-676 (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00
C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN F-676	T-7336437	GP Directo 939 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 937 (SERVICIO DE	\$8,816.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000037</b>		<b>MARISOL QUEZADA MENDOZA</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$16,878.00</b>	<b>\$16,878.00</b>
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN 518F	2879	GD Folio: 815, Factura: 518F (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL C	\$0.00	\$16,878.00	\$16,878.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN 518F	2879	GP Directo 815 MARISOL QUEZADA MENDOZA, Pago: 812 (PAGO DE OTROS ARF	\$16,878.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000041</b>		<b>PATRICIA MENDOZA AGUILAR</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$22,678.00</b>	<b>\$22,678.00</b>
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 345E	6459	GD Folio: 668, Factura: 345E (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJC	\$0.00	\$4,002.00	\$4,002.00
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 345E	6459	GP Directo 668 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 665 (PAGO DE CANASTAS F	\$4,002.00	\$0.00	\$0.00
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 4C54	C464	GD Folio: 669, Factura: 4C54 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSA	\$0.00	\$18,676.00	\$18,676.00
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 4C54	C464	GP Directo 669 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 666 (PAGO DE ARREGLOS I	\$18,676.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000046</b>		<b>JUAN MANUEL CORTES RUIZ</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$221,766.83</b>	<b>\$221,766.83</b>
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1364,1359,	T-9U208	(COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PRE:	\$17,621.80	\$0.00	-\$17,621.80
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$0.00	\$17,621.80	\$0.00
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1333/1343/13	6443	(PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 6	\$6,890.05	\$0.00	-\$6,890.05
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$6,890.05	\$0.00
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	(PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES DEF	\$25,341.71	\$0.00	-\$25,341.71
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$25,341.71	\$0.00
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	(PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO DE	\$4,937.49	\$0.00	-\$4,937.49
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$4,937.49	\$0.00
C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1353	5134445827	(PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLIC/	\$695.30	\$0.00	-\$695.30
C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1353	5134445827	GD Folio: 712, Factura: 1353 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL ARE	\$0.00	\$695.30	\$0.00
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1408	4811234709	(PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 7	\$279.56	\$0.00	-\$279.56
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1408	4811234709	GD Folio: 733, Factura: 1408 (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y	\$0.00	\$279.56	\$0.00
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1409	T-75324	(COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP Di	\$491.79	\$0.00	-\$491.79
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1409	T-75324	GD Folio: 741, Factura: F-1409 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$0.00	\$491.79	\$0.00
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1372	T-34753	(COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP Di	\$596.30	\$0.00	-\$596.30
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1372	T-34753	GD Folio: 742, Factura: F-1372 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$0.00	\$596.30	\$0.00
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1309	44508S071	(PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ARBOLES. GP Directo 693 JUA	\$6,105.00	\$0.00	-\$6,105.00
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1309	44508S071	GD Folio: 693, Factura: 1309 (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE AF	\$0.00	\$6,105.00	\$0.00
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1262,1303,	T-0S425	(COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE PRE	\$37,221.31	\$0.00	-\$37,221.31
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$37,221.31	\$0.00
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1320,1360,	T-2S270	(COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE PRE	\$45,084.10	\$0.00	-\$45,084.10
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$45,084.10	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	(COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LINEA DE D	\$21,478.98	\$0.00		<b>-\$21,478.98</b>
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GD Folio: 743, Factura: F-1382 (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MA	\$0.00	\$21,478.98		\$0.00
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884	(PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPRIMIDOR. GP Directo 8:	\$579.76	\$0.00		<b>-\$579.76</b>
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884	GD Folio: 828, Factura: 1406 (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION C	\$0.00	\$579.76		\$0.00
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	(PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO PUB	\$2,416.86	\$0.00		<b>-\$2,416.86</b>
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GD Folio: 829, Factura: 1410 (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITA	\$0.00	\$2,416.86		\$0.00
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	(COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL SANITARIO DEL ANEXP DE L	\$258.80	\$0.00		<b>-\$258.80</b>
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GD Folio: 860, Factura: F-1405 (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL	\$0.00	\$258.80		\$0.00
P00434	12/09/2023		REMISION		GD Compra : 887 Factura: REMISION, 46 JUAN MANUEL CORTES RUIZ (COMPRA	\$0.00	\$44,472.94		\$44,472.94
C01575	12/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	REMISION	T-05377	GP JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Folio Pago: 885 (COMPRA DE MATERIALES P/	\$44,472.94	\$0.00		\$0.00
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	(PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES AREAS	\$3,188.17	\$0.00		<b>-\$3,188.17</b>
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONT/	\$0.00	\$3,188.17		\$0.00
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	(COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DE P	\$2,331.71	\$0.00		<b>-\$2,331.71</b>
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$2,331.71		\$0.00
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	(PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICO	\$1,513.97	\$0.00		<b>-\$1,513.97</b>
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$1,513.97		\$0.00
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	(PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$261.23	\$0.00		<b>-\$261.23</b>
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GD Folio: 946, Factura: 1462 (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIO	\$0.00	\$261.23		\$0.00
<b>2112-1-000047</b>					<b>LIZBETH PEDRAZA QUIJADA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$0.00</b>
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	78	F995	GD Folio: 649, Factura: 78 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH I	\$0.00	\$29,894.36		\$29,894.36
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	78	F995	GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 645 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00		\$0.00
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097	GD Folio: 836, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE	\$0.00	\$29,894.36		\$29,894.36
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097	GP Directo 836 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 834 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00		\$0.00
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Dire	\$0.00	\$29,894.36		\$29,894.36
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00		\$0.00
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	Cancelación GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACC	\$0.00	<b>-\$29,894.36</b>		<b>-\$29,894.36</b>
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	Cancelación GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE AF	<b>-\$29,894.36</b>	\$0.00		\$0.00
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GD Folio: 895, Factura: 123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL ME	\$0.00	\$29,894.36		\$29,894.36
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GP Directo 895 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 893 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00		\$0.00
<b>2112-1-000049</b>					<b>VICTOR MANUEL MORENO SILVA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,540.01</b>	<b>\$7,540.01</b>	<b>\$0.00</b>
C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$0.00	\$3,800.01		\$3,800.01
C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA	\$3,800.01	\$0.00		\$0.00
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORENO	F-365	T-0C882	GD Folio: 881, Factura: F-365 (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-11	\$0.00	\$3,740.00		\$3,740.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORENO	F-365	T-0C882	GP Directo 881 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 879 (COMPRA DE AMOF	\$3,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000052</b>					<b>JOSE ALBERTO TORRES TORRES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,119.00</b>	<b>\$20,119.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GD Folio: 713, Factura: F-1787 (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE	\$0.00	\$13,999.00	\$13,999.00	\$13,999.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GP Directo 713 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 710 (INSTALACION Y C	\$13,999.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GD Folio: 714, Factura: F-1788 (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA	\$0.00	\$6,120.00	\$6,120.00	\$6,120.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GP Directo 714 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 711 (MANTENIMINETO	\$6,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000057</b>					<b>HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,346.52</b>	<b>\$31,346.52</b>	<b>\$0.00</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 311979	T-7T613	GD Folio: 679, Factura: RBO. 311979 (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CC	\$0.00	\$10,148.84	\$10,148.84	\$10,148.84
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 311979	T-7T613	GP Directo 679 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 676 (PAGO D	\$10,148.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003179	T-2X340	GD Folio: 773, Factura: RBO. 00317920 (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN C	\$0.00	\$10,148.84	\$10,148.84	\$10,148.84
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003179	T-2X340	GP Directo 773 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 770 (SERVICI	\$10,148.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003150	T-5J151	GD Folio: 780, Factura: RBO. 00315024 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFON	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$300.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003150	T-5J151	GP Directo 780 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 777 (SERVICI	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003195	T-6J643	GD Folio: 781, Factura: RBO. 00319572 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFON	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$600.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 003195	T-6J643	GP Directo 781 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 778 (SERVICI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 323967	T-0Q362	GD Folio: 873, Factura: RBO. 323967 (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTER	\$0.00	\$10,148.84	\$10,148.84	\$10,148.84
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.	RBO. 323967	T-0Q362	GP Directo 873 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 871 (SERVICI	\$10,148.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000058</b>					<b>VICENTE MORALES SANCHEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,116.64</b>	<b>\$21,116.64</b>	<b>\$0.00</b>
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MAN	\$0.00	\$7,047.00	\$7,047.00	\$7,047.00
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI	\$7,047.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	F-286	T-7C398	GD Folio: 729, Factura: F-286 (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-C	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$208.80
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	F-286	T-7C398	GP Directo 729 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 726 (RECARGA DE DOS BA	\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$0.00	\$4,756.00	\$4,756.00	\$4,756.00
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	288/293	0667	GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO	\$4,756.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	292	F641	GD Folio: 838, Factura: 292 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQU	\$0.00	\$2,527.64	\$2,527.64	\$2,527.64
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	292	F641	GP Directo 838 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 836 (PAGO DE REPARACIO	\$2,527.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$0.00	\$5,185.20	\$5,185.20	\$5,185.20
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO	\$5,185.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	0321	6448	GD Folio: 899, Factura: 0321 (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIA	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$1,392.00
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SANCHEZ	0321	6448	GP Directo 899 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 897 (PAGO DE REPARACIO	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000059</b>					<b>FERNANDO JUAREZ CALLEJAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$97,733.86</b>	<b>\$97,733.86</b>	<b>\$0.00</b>
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$38,512.00	\$38,512.00	\$38,512.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITE\$	\$38,512.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GD Folio: 695, Factura: F-1412 (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUI	\$0.00	\$3,234.00	\$3,234.00	
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GP Directo 695 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (COMPRA DE PUNTA I	\$3,234.00	\$0.00	\$0.00	
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GD Folio: 730, Factura: F-1423 (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GP Directo 730 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 727 (COMPRA DE FILTRO I	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GD Folio: 696, Factura: F-1413 (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETR	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GP Directo 696 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 693 (COMPRA DE PUNTAS	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GD Folio: 740, Factura: F-1430 (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 L	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GP Directo 740 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 738 (COMPRA DE ACEITE I	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	17B0	5278	GD Folio: 763, Factura: 17B0 (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA CC	\$0.00	\$220.40	\$220.40	
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	17B0	5278	GP Directo 763 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 760 (PAGO DE BLOCK PAF	\$220.40	\$0.00	\$0.00	
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GD Folio: 782, Factura: F-1452 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-C	\$0.00	\$638.00	\$638.00	
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GP Directo 782 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 779 (COMPRA DE REFACC	\$638.00	\$0.00	\$0.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$23,782.32	\$23,782.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$23,782.32	\$0.00	\$0.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GD Folio: 803, Factura: 1432 (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GP Directo 803 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 800 (FACTURA 1432 COMF	\$2,378.00	\$0.00	\$0.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$19,351.12	\$19,351.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$19,351.12	\$0.00	\$0.00	
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GD Folio: 927, Factura: F-1481 (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRI	\$0.00	\$3,010.02	\$3,010.02	
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GP Directo 927 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 925 (COMPRA DE REFACC	\$3,010.02	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000062</b>					<b>CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,052.50</b>	<b>\$41,052.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$0.00	\$1,540.00	\$1,540.00	
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$1,540.00	\$0.00	\$0.00	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$10,256.50	\$10,256.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$10,256.50	\$0.00	\$0.00	
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30622	T-44427	GD Folio: 727, Factura: F-30622 (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADOR	\$0.00	\$680.00	\$680.00	
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30622	T-44427	GP Directo 727 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 724 (COMPRA DE RE	\$680.00	\$0.00	\$0.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$5,836.00	\$5,836.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$5,836.00	\$0.00	\$0.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982 (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$0.00	\$4,607.00	\$4,607.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 30959	\$4,607.00	\$0.00	\$0.00	
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GD Folio: 778, Factura: F-30930 (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COM	\$0.00	\$4,043.00	\$4,043.00	
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GP Directo 778 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 775 (COMPRA DE RE	\$4,043.00	\$0.00	\$0.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$4,120.00	\$4,120.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$4,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GD Folio: 812, Factura: F-31195 (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEX	\$0.00	\$3,160.00	\$3,160.00	\$3,160.00
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GP Directo 812 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 809 (COMPRA DE RE	\$3,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$6,810.00	\$6,810.00	\$6,810.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$6,810.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000066</b>					<b>LIDIA CRUZ MEJIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,591.00</b>	<b>\$34,591.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$5,768.00	\$5,768.00	\$5,768.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$5,768.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$7,812.00	\$7,812.00	\$7,812.00
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,530	\$7,812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$0.00	\$1,056.00	\$1,056.00	\$1,056.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNID	\$1,056.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$1,853.00	\$1,853.00	\$1,853.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$1,853.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$0.00	\$3,720.00	\$3,720.00	\$3,720.00
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICAI	\$3,720.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$0.00	\$6,704.00	\$6,704.00	\$6,704.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$6,704.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GD Folio: 749, Factura: 5296 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$528.00
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GP Directo 749 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 746 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADH	\$528.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$0.00	\$6,168.00	\$6,168.00	\$6,168.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$6,168.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GD Folio: 917, Factura: F-5582 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SE	\$0.00	\$484.00	\$484.00	\$484.00
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GP Directo 917 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 915 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$484.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GD Folio: 918, Factura: F-5569 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENT	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$498.00
C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GP Directo 918 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 916 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000067</b>					<b>MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,190.80</b>	<b>\$22,190.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$2,250.40	\$2,250.40	\$2,250.40
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$2,250.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$0.00	\$8,560.80	\$8,560.80	\$8,560.80
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I	\$8,560.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$11,379.60	\$11,379.60	\$11,379.60
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$11,379.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000069</b>					<b>CONSTRUCCIONES COIXA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$160,799.20</b>	<b>\$160,799.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GD Folio: 716, Factura: 679 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORM	\$0.00	\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GP Directo 716 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 713 (PAGO DE ARRENDAMIEN	\$30,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GD Folio: 761, Factura: 676 (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA	\$0.00	\$0.00	\$27,283.20	\$27,283.20
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GP Directo 761 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 758 (FACTURA 676 SUMINISTR	\$27,283.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00345	25/07/2023		677		GD Compra : 762 Factura: 677, 69 CONSTRUCCIONES COIXA (COMPRA DE MATE	\$0.00	\$0.00	\$72,036.00	\$72,036.00
C01337	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	677	263507	GP CONSTRUCCIONES COIXA, Folio Pago: 759 (FACTURA 677 COMPRA DE MAT	\$72,036.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	(PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE MAQUINAF	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00	-\$31,088.00
C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GD Folio: 866, Factura: 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (	\$0.00	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00
<b>2112-1-000073</b>					<b>DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO</b>	<b>\$38,860.00</b>	<b>\$229,227.60</b>	<b>\$190,367.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01272	12/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA1B40B	481732T277	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 721 (COMIDA DIA DE LAS M	\$38,860.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$0.00	\$0.00	\$25,276.40	\$25,276.40
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GP Directo 670 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 667 (PAGO DE RENT	\$25,276.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$0.00	\$0.00	\$13,572.00	\$13,572.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GP Directo 671 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 668 (PAGO DE RENT	\$13,572.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00330	07/08/2023		AAA150E8		GD Compra : 735 Factura: AAA150E8, 73 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO (RI	\$0.00	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00
C01350	14/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA150E8	3802145575	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 761 (REUNION REGIONAL I	\$60,552.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$0.00	\$33,640.00	\$33,640.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$33,640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GD Folio: 837, Factura: 6468 (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRE	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$4,408.00
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GP Directo 837 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 835 (PAGO DE ALIME	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GD Folio: 843, Factura: 8006 (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA	\$0.00	\$0.00	\$4,825.60	\$4,825.60
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GP Directo 843 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 841 (PAGO DE OTRC	\$4,825.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$0.00	\$0.00	\$16,286.40	\$16,286.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$16,286.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GD Folio: 885, Factura: F-99917 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA C	\$0.00	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GP Directo 885 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 883 (PAGO DE SERV	\$22,040.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GD Folio: 897, Factura: E964 (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS	\$0.00	\$0.00	\$5,568.00	\$5,568.00
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GP Directo 897 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 895 (PAGO DE RENT	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GD Folio: 898, Factura: A2D9 (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA I	\$0.00	\$0.00	\$4,199.20	\$4,199.20
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GP Directo 898 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 896 (PAGO DE RENT	\$4,199.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000078</b>					<b>VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$107,949.60</b>	<b>\$107,949.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GD Folio: 736, Factura: F-6A0F6 (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. C	\$0.00	\$0.00	\$5,394.00	\$5,394.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F-6A0F6	T-80389	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 734 (COMPRA DE	\$5,394.00	\$0.00	\$0.00
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	FA6D5	854E080	GD Folio: 758, Factura: FA6D5 (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE AREN	\$0.00	\$28,884.00	\$28,884.00
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	FA6D5	854E080	GP Directo 758 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 755 (FACTURA FA	\$28,884.00	\$0.00	\$0.00
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	E86A6	3689J868	GD Folio: 759, Factura: E86A6 (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPE	\$0.00	\$23,780.00	\$23,780.00
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	E86A6	3689J868	GP Directo 759 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 756 (FACTURA E8	\$23,780.00	\$0.00	\$0.00
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F171C	2762H112	GD Folio: 792, Factura: F171C (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA,	\$0.00	\$24,748.60	\$24,748.60
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F171C	2762H112	GP Directo 792 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 789 (FACTURA F1	\$24,748.60	\$0.00	\$0.00
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	C67707	1137H138	GD Folio: 794, Factura: C67707 (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUA	\$0.00	\$25,143.00	\$25,143.00
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	C67707	1137H138	GP Directo 794 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 791 (FACTURA C6	\$25,143.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000082</b>					<b>LUIS GREGORIO MORALES BASILIO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$790.00</b>	<b>\$790.00</b>
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GD Folio: 932, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGIS	\$0.00	\$790.00	\$790.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GP Directo 932 LUIS GREGORIO MORALES BASILIO , Pago: 930 (PAGO DE ALIM	\$790.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000085</b>					<b>ALEJANDRO LOPEZ MENA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,640.00</b>	<b>\$33,640.00</b>
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MENA	542	C041	GD Folio: 667, Factura: 542 (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA.	\$0.00	\$33,640.00	\$33,640.00
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MENA	542	C041	GP Directo 667 ALEJANDRO LOPEZ MENA, Pago: 664 (PAGO DE AJUSTES DE MC	\$33,640.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000086</b>					<b>GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$223,084.00</b>	<b>\$223,084.00</b>
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2090	T019	GD Folio: 651, Factura: 2090 (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE	\$0.00	\$28,884.00	\$28,884.00
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2090	T019	GP Directo 651 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 647 (PAG	\$28,884.00	\$0.00	\$0.00
P00371	10/08/2023		1 2191		GD Compra : 797 Factura: 1 2191, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE	\$0.00	\$69,600.00	\$69,600.00
C01406	10/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	1 2191	5748F248	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 794 (FACTURA 2	\$69,600.00	\$0.00	\$0.00
P00379	16/08/2023		2207		GD Compra : 800 Factura: 2207, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE C	\$0.00	\$69,600.00	\$69,600.00
C01417	16/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2207	4080X205	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 797 (FACTURA 2	\$69,600.00	\$0.00	\$0.00
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2355	50528601	GD Folio: 904, Factura: 2355 (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTA	\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV	2355	50528601	GP Directo 904 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 902 (FACT	\$55,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000088</b>					<b>JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-927	T-50925	GD Folio: 728, Factura: F-927 (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORF	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-927	T-50925	GP Directo 728 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 725 (MANTE	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-943, 959	T-5J486	GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CO	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-943, 959	T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000089</b>					<b>ALVARO GARCIA LICONA</b>	<b>\$0.01</b>	<b>\$27,744.98</b>	<b>\$27,744.98</b>
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI	\$0.00	\$6,653.41	\$6,653.42
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 662 (PAGO DE FOTOCOPIADOS	\$6,653.41	\$0.00	\$0.01

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA		\$0.00	\$10,391.97	\$10,391.98	
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI		\$10,391.97	\$0.00	\$0.01	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REG		\$0.00	\$1,435.50	\$1,435.51	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COI		\$1,435.50	\$0.00	\$0.01	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GD Folio: 796, Factura: 3497 (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DI		\$0.00	\$369.92	\$369.93	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GP Directo 796 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 793 (PAGO DE SERVICIO DE FO		\$369.92	\$0.00	\$0.01	
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C		\$0.00	\$3,787.28	\$3,787.29	
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 886 (PAGO DE FOTOCOMIADOR		\$3,787.28	\$0.00	\$0.01	
C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3564	443101M620	GD Folio: 950, Factura: 3564 (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo		\$0.00	\$4,599.17	\$4,599.18	
C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3564	443101M620	GP Directo 950 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 948 (PAGO DE COPIAS DE OBRA		\$4,599.17	\$0.00	\$0.01	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GD Folio: 951, Factura: 3559 (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MA		\$0.00	\$507.73	\$507.74	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GP Directo 951 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 949 (PAGO DE COPIAS DE RECL		\$507.73	\$0.00	\$0.01	
<b>2112-1-000091</b>					<b>MARGARITO CRUZ LUGO</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$7,772.00</b>	<b>\$7,772.00</b>	
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGO	83FC	4459	GD Folio: 674, Factura: 83FC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP		\$0.00	\$7,772.00	\$7,772.00	
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGO	83FC	4459	GP Directo 674 MARGARITO CRUZ LUGO, Pago: 671 (PAGO DE REPARACION Y M		\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000099</b>					<b>NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,420.00</b>	<b>\$1,420.00</b>	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MEXICO	6068	65	(PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE LA GUIA DE DESEMPEÑO		\$1,420.00	\$0.00	-\$1,420.00	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MEXICO	6068	65	GD Folio: 910, Factura: 6068 (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE		\$0.00	\$1,420.00	\$0.00	
<b>2112-1-000106</b>					<b>COMISION NACIONAL DE AGUA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$176,157.00</b>	<b>\$176,157.00</b>	
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2628351	T-60424	GD Folio: 677, Factura: F-2628351 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH		\$0.00	\$7,025.00	\$7,025.00	
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2628351	T-60424	GP Directo 677 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 674 (PAGO DE DERECHOS		\$7,025.00	\$0.00	\$0.00	
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2628388	T-65462	GD Folio: 678, Factura: F-2628388 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH		\$0.00	\$163,179.00	\$163,179.00	
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2628388	T-65462	GP Directo 678 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 675 (PAGO DE DERECHOS		\$163,179.00	\$0.00	\$0.00	
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2629692	T-60454	GD Folio: 680, Factura: F-2629692 (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DI		\$0.00	\$5,953.00	\$5,953.00	
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE AGUA	F-2629692	T-60454	GP Directo 680 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 677 (PAGO DE DERECHOS		\$5,953.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000111</b>					<b>PINGOL, SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$8,489.00</b>	<b>\$8,489.00</b>	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GD Folio: 858, Factura: F-2144 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC		\$0.00	\$3,013.00	\$3,013.00	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GP Directo 858 PINGOL, SA DE CV, Pago: 856 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP		\$3,013.00	\$0.00	\$0.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GD Folio: 859, Factura: F-2196 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC		\$0.00	\$5,476.00	\$5,476.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GP Directo 859 PINGOL, SA DE CV, Pago: 857 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP		\$5,476.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000112</b>					<b>ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$24,751.04</b>	<b>\$24,751.04</b>	
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA	1629	57976396	GD Folio: 863, Factura: 1629 (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLC		\$0.00	\$2,795.60	\$2,795.60	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629	57976396	GP Directo 863 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 861 (FACTURA 1629: M/	\$2,795.60	\$0.00	\$0.00
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1628	6691	GD Folio: 894, Factura: 1628 (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIA	\$0.00	\$21,213.04	\$21,213.04
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1628	6691	GP Directo 894 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 892 (PAGO DE MATERIA	\$21,213.04	\$0.00	\$0.00
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1630	6736	GD Folio: 906, Factura: 1630 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO C	\$0.00	\$742.40	\$742.40
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1630	6736	GP Directo 906 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 904 (PAGO DE MATERIA	\$742.40	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000114</b>				<b>CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$290,870.00</b>
P00438	26/09/2023		236	GD Compra : 901 Factura: 236, 114 CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA (FACTU	\$0.00	\$290,870.00	\$290,870.00
C01622	26/09/2023	CYNTHIA ELODIA CORTE	236	4400Y504 GP CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA, Folio Pago: 899 (FACTURA 236 COMPI	\$290,870.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000115</b>				<b>ULISES RAMOS CERON</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,938.00</b>	<b>\$4,938.00</b>
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295 GD Folio: 697, Factura: F-6264 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCION	\$0.00	\$812.00	\$812.00
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295 GP Directo 697 ULISES RAMOS CERON, Pago: 694 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$812.00	\$0.00	\$0.00
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164 GD Folio: 771, Factura: F-6241 (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARC	\$0.00	\$580.00	\$580.00
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164 GP Directo 771 ULISES RAMOS CERON, Pago: 768 (SERVICIO A MULTIFUNCIONA	\$580.00	\$0.00	\$0.00
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN	\$0.00	\$1,760.00	\$1,760.00
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM	\$1,760.00	\$0.00	\$0.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435 GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNC	\$0.00	\$1,276.00	\$1,276.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435 GP Directo 777 ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIEN	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333 GD Folio: 768, Factura: 6333 (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA	\$0.00	\$395.00	\$395.00
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333 GP Directo 768 ULISES RAMOS CERON, Pago: 766 (PAGO DE SOPORTE PARA LA	\$395.00	\$0.00	\$0.00
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062 GD Folio: 928, Factura: F-6335 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMP	\$0.00	\$115.00	\$115.00
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062 GP Directo 928 ULISES RAMOS CERON, Pago: 926 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA	\$115.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000122</b>				<b>MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,123.55</b>	<b>\$74,123.55</b>
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	RECIBO	51 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DECRETO PATRIMONIO CULTURA	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	RECIBO	51 GD Folio: 867, Factura: RECIBO (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	2 (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADE	\$3,601.19	\$0.00	-\$3,601.19
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	2 GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DI	\$0.00	\$3,601.19	\$0.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	0095-0097	2 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE LO	\$1,180.00	\$0.00	-\$1,180.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	0095-0097	2 GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	52 (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA EL CONGRESO (PATRIM	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	52 GD Folio: 870, Factura: - (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA E	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	52 (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VINCULACION. GP Directo	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	52 GD Folio: 869, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VII	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	8258 (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MUNIC	\$30,209.00	\$0.00	-\$30,209.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8258	GD Folio: 907, Factura: - (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO)	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	(PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LOS I)	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	GD Folio: 919, Factura: 109 (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA F	\$0.00	\$800.00	\$0.00
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	(PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE LO	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	GD Folio: 920, Factura: 0110 (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACC	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	(PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ A LA	\$606.00	\$0.00	-\$606.00
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA	\$0.00	\$606.00	\$0.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	(PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO DE REHABILITACION IN	\$152.00	\$0.00	-\$152.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 909, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO E	\$0.00	\$152.00	\$0.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	(PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALFAJAYUCAN ) CAPACIT	\$2,145.00	\$0.00	-\$2,145.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 911, Factura: - (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALI	\$0.00	\$2,145.00	\$0.00
C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	(PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCIAL E	\$577.50	\$0.00	-\$577.50
C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 912, Factura: - (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE RI	\$0.00	\$577.50	\$0.00
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	(PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo 913	\$540.00	\$0.00	-\$540.00
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 913, Factura: - (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CO	\$0.00	\$540.00	\$0.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	(PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURIDICO. GP Directo 914 M	\$592.00	\$0.00	-\$592.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 914, Factura: - (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURI	\$0.00	\$592.00	\$0.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	Cancelación GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CA	\$0.00	-\$606.00	-\$606.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (PAGO DE VIA	-\$606.00	\$0.00	\$0.00
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	68	GD Folio: 902, Factura: CH68 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REG	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	68	GP Directo 902 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 900 (PAGO DE PRI	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	69	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GLOTC	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	69	GD Folio: 935, Factura: CH69 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	70	GD Folio: 903, Factura: CH70 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO C	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	70	GP Directo 903 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 901 (PAGO DE PRI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	GD Folio: 936, Factura: 62 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA C	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	61	(PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$7,000.00	\$0.00	-\$7,000.00
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	61	GD Folio: 937, Factura: CH61 (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2D/	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	17	(PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION. GP Directo 948 MUNICIPIO	\$672.00	\$0.00	-\$672.00
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	17	GD Folio: 948, Factura: 140 (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION	\$0.00	\$672.00	\$0.00
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64	(PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64	GD Folio: 938, Factura: CH64 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2D/	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DI	\$0.00	\$4,546.33	\$4,546.33



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	Pago: 950 (COMISIONES)	\$4,546.33	\$0.00	\$0.00
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 952, Factura: -	(COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP I	\$0.00	-\$4,546.33	-\$4,546.33
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	Pago: 950 (C	-\$4,546.33	\$0.00	\$0.00
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 953, Factura: -	(CAMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP I	\$0.00	-\$945.14	-\$945.14
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	Pago: 951 (C	-\$945.14	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000138</b>		<b>ABIGAIL PEÑA MONROY</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$1,764.94</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$0.00</b>
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY F-1E	T-1286403	GD Folio: 929, Factura: F-1E	(ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONA	\$0.00	\$1,764.94	\$1,764.94
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY F-1E	T-1286403	GP Directo 929 ABIGAIL PEÑA MONROY, Pago: 927	(ABASTECIMIENTO DE GAS A	\$1,764.94	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000140</b>		<b>JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$9,860.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 19919	Q356	GD Folio: 672, Factura: 19919	(PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 19919	Q356	GP Directo 672 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 669	(PAGO DE FUMIG,	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 19988	5530	GD Folio: 673, Factura: 19988	(PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 19988	5530	GP Directo 673 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 670	(PAGO DE FUMIG,	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 20180	Y695	GD Folio: 905, Factura: 20180	(PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PAL	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 20180	Y695	GP Directo 905 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 903	(PAGO DE FUMIG,	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000172</b>		<b>LETICIA ARMENTA HERNANDEZ</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$6,700.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERNANDEZ AAA14FA6	563706F565	GD Folio: 854, Factura: AAA14FA6	(PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTIN,	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERNANDEZ AAA14FA6	563706F565	GP Directo 854 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 852	(PAGO DE COLOCACI	\$6,700.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000177</b>		<b>CLARA GALVEZ RAMIREZ</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$235.48</b>	<b>\$235.48</b>	<b>\$0.00</b>
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 784	U886	GD Folio: 846, Factura: 784	(PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$0.00	\$45.24	\$45.24
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 784	U886	GP Directo 846 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 844	(PAGO DE ENGARBOLADOS	\$45.24	\$0.00	\$0.00
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 392A	1526	GD Folio: 890, Factura: 392A	(PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESOF	\$0.00	\$190.24	\$190.24
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 392A	1526	GP Directo 890 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 888	(PAGO DE MEMORIA USB P,	\$190.24	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000178</b>		<b>GRUPO VAEEL MEDICAL SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$16,461.63</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$0.00</b>
C01682	26/09/2023	GRUPO VAEEL MEDICAL SA DE CV F-71	T-615S415	GD Folio: 930, Factura: F-71	(COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PAC	\$0.00	\$16,461.63	\$16,461.63
C01682	26/09/2023	GRUPO VAEEL MEDICAL SA DE CV F-71	T-615S415	GP Directo 930 GRUPO VAEEL MEDICAL SA DE CV , Pago: 928	(COMPRA DE MAT	\$16,461.63	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000183</b>		<b>JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$13,920.00</b>	<b>\$13,920.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR AAA15A41	205992Y337	GD Folio: 793, Factura: AAA15A41	(PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA D	\$0.00	\$13,920.00	\$13,920.00
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR AAA15A41	205992Y337	GP Directo 793 JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR , Pago: 790	(PAGO DE AUDIC	\$13,920.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000187</b>		<b>SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$0.00</b>
P00311	17/07/2023	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV F-A6C11		GD Compra : 689 Factura: F-A6C11, 187	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO S	\$0.00	\$389,999.99	\$389,999.99
C01229	17/07/2023	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV F-A6C11	T-8V711	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 686	(INSTALA	\$389,999.99	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00322	31/07/2023	F-380B2		GD Compra : 720	Factura: F-380B2, 187	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO	\$0.00	\$910,000.00	\$910,000.00
C01266	31/07/2023	SEGURIDAD, HONESTID, F-380B2	T-18716	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 717	(TOTAL FI		\$910,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000192</b>		<b>JUAN MANUEL CORTES RIVERO</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$175,136.80</b>	<b>\$175,136.80</b>
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GD Folio: 654, Factura: 35	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$21,924.00	\$21,924.00
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GP Directo 654	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 651 (PAGO DE REPARAC	\$21,924.00	\$0.00	\$0.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GD Folio: 655, Factura: 31	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$17,052.00	\$17,052.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GP Directo 655	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 652 (PAGO DE REPARAC	\$17,052.00	\$0.00	\$0.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GD Folio: 656, Factura: 32	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$14,848.00	\$14,848.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GP Directo 656	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 653 (PAGO DE REPARAC	\$14,848.00	\$0.00	\$0.00
C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GD Folio: 657, Factura: 30	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$2,668.00	\$2,668.00
C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GP Directo 657	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 654 (PAGO DE REPARAC	\$2,668.00	\$0.00	\$0.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GD Folio: 658, Factura: 33	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,190.00	\$3,190.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GP Directo 658	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 655 (PAGO DE REPARAC	\$3,190.00	\$0.00	\$0.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GD Folio: 659, Factura: 34	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GP Directo 659	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 656 (PAGO DE REPARAC	\$3,306.00	\$0.00	\$0.00
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GD Folio: 820, Factura: 38	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,944.00	\$3,944.00
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GP Directo 820	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 817 (PAGO DE REPARAC	\$3,944.00	\$0.00	\$0.00
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GD Folio: 822, Factura: 39	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$2,726.00	\$2,726.00
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GP Directo 822	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 819 (PAGO DE REPARAC	\$2,726.00	\$0.00	\$0.00
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826	GD Folio: 823, Factura: 40	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826	GP Directo 823	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 820 (PAGO DE REPARAC	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GD Folio: 824, Factura: 41	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GP Directo 824	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 821 (PAGO DE REPARAC	\$7,888.00	\$0.00	\$0.00
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GD Folio: 832, Factura: 42	(PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GP Directo 832	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 829 (PAGO DE REPARAC	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GD Folio: 791, Factura: F-43	(COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo	\$0.00	\$30,160.00	\$30,160.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GP Directo 791	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 788 (COMPRA DE FACCIC	\$30,160.00	\$0.00	\$0.00
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GD Folio: 850, Factura: 44	(PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$5,858.00	\$5,858.00
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GP Directo 850	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 848 (PAGO DE REPARAC	\$5,858.00	\$0.00	\$0.00
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GD Folio: 851, Factura: 45	(PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$19,580.80	\$19,580.80
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GP Directo 851	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 849 (PAGO DE REPARAC	\$19,580.80	\$0.00	\$0.00
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GD Folio: 855, Factura: 46	(PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GP Directo 855	JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 853 (PAGO DE REPARAC	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GD Folio: 884, Factura: F-49	(COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEG	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GP Directo 884 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 882 (COMPRA DE REFAC	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GD Folio: 900, Factura: 50 (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DI	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GP Directo 900 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 898 (PAGO DE REPARAC	\$22,040.00	\$0.00	\$0.00
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GD Folio: 926, Factura: 51 (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GP	\$0.00	\$6,032.00	\$6,032.00
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GP Directo 926 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 924 (PAGO DE REPARAC	\$6,032.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000196</b>					<b>CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,317.60</b>	<b>\$32,317.60</b>
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GD Folio: 755, Factura: 223 (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GP Directo 755 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C	\$29,580.00	\$0.00	\$0.00
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GD Folio: 765, Factura: A331 (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION	\$0.00	\$2,737.60	\$2,737.60
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GP Directo 765 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C	\$2,737.60	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000202</b>					<b>CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,485.44</b>	<b>\$3,485.44</b>
C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GD Folio: 709, Factura: 764 (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS IN	\$0.00	\$116.00	\$116.00
C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GP Directo 709 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 706 (PAGO DE GALLE	\$116.00	\$0.00	\$0.00
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GD Folio: 750, Factura: 767 (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZA	\$0.00	\$137.00	\$137.00
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GP Directo 750 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 747 (767 COMPRA DE	\$137.00	\$0.00	\$0.00
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	768	5937	GD Folio: 700, Factura: 768 (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FI	\$0.00	\$32.00	\$32.00
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	768	5937	GP Directo 700 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 697 (PAGO DE DESE	\$32.00	\$0.00	\$0.00
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GD Folio: 817, Factura: 781 (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSC	\$0.00	\$2,148.40	\$2,148.40
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GP Directo 817 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 814 (PAGO DE PROD	\$2,148.40	\$0.00	\$0.00
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GD Folio: 845, Factura: 780 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$0.00	\$389.00	\$389.00
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GP Directo 845 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 843 (PAGO DE ENGA	\$389.00	\$0.00	\$0.00
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GD Folio: 886, Factura: F-774 (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTAC	\$0.00	\$292.00	\$292.00
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GP Directo 886 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 884 (MATERIAL UTILI	\$292.00	\$0.00	\$0.00
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GD Folio: 944, Factura: 775 (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE RE	\$0.00	\$371.04	\$371.04
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GP Directo 944 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 942 (PAGO DE GALLE	\$371.04	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000207</b>					<b>OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$192,536.78</b>
P00465	26/07/2023		F-530		GD Compra : 933 Factura: F-530, 207 OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL (COMPRA C	\$0.00	\$192,536.78	\$192,536.78
C01687	26/09/2023	OFELIA DEL ANGEL DEL	F-530	T-458Z230	GP OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL, Folio Pago: 931 (COMPRA DE MATERIAL, AR	\$192,536.78	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000229</b>					<b>CORPORATIVO SIPN OM</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$124,189.60</b>	<b>\$124,189.60</b>
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$0.00	\$7,609.60	\$7,609.60
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INSTALACION DE	\$7,609.60	\$0.00	\$0.00
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACIO	\$0.00	-\$7,609.60	-\$7,609.60
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INST	-\$7,609.60	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GD Folio: 721, Factura: F-222 (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMID	\$0.00	\$9,280.00	\$9,280.00	
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GP Directo 721 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 718 (COMPRA DE BATERIA PAR	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	
P00443	02/08/2023		088CFE52-31		GD Compra : 915 Factura: 088CFE52-3195-11EE-9D67-0, 229 CORPORATIVO SIPN	\$0.00	\$86,002.40	\$86,002.40	
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GD Folio: 818, Factura: 370 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$0.00	\$4,524.00	\$90,526.40	
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GP Directo 818 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 815 (PAGO DE INSTALACION DE	\$4,524.00	\$0.00	\$86,002.40	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GD Folio: 776, Factura: F-376 (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DI	\$0.00	\$12,435.20	\$98,437.60	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GP Directo 776 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 773 (COMPRA DE LLANTAS PAR	\$12,435.20	\$0.00	\$86,002.40	
C01652	10/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	088CFE52-31	9442856	GP CORPORATIVO SIPN OM , Folio Pago: 913 (PAGO DE OBSEQUIOS PARA LA F	\$86,002.40	\$0.00	\$0.00	
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GD Folio: 808, Factura: F-406 (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVA	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GP Directo 808 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 805 (COMPRA DE REFACCIONE	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GD Folio: 943, Factura: A480 (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 9	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 941 (PAGO DE JUEGO DE HERR	\$7,888.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000234</b>					<b>DIEGO ZAMORA GOMEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,712.00</b>	<b>\$32,712.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GD Folio: 833, Factura: 185 (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo	\$0.00	\$7,366.00	\$7,366.00	
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GP Directo 833 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 830 (PAGO DE REPARACION DE	\$7,366.00	\$0.00	\$0.00	
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GD Folio: 842, Factura: 187 (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA	\$0.00	\$7,540.00	\$7,540.00	
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840 (PAGO DE VALVULA. GP Dire	\$7,540.00	\$0.00	\$0.00	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GD Folio: 925, Factura: 193 (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL C	\$0.00	\$13,340.00	\$13,340.00	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GP Directo 925 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 923 (PAGO DE REPARACION DE I	\$13,340.00	\$0.00	\$0.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GD Folio: 931, Factura: F-193 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OI	\$0.00	\$4,466.00	\$4,466.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GP Directo 931 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 929 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDI	\$4,466.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000235</b>					<b>DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,590.18</b>	<b>\$11,590.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GD Folio: 694, Factura: F-2B0C4 (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE	\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73	
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GP Directo 694 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 691 (RECARGA Y	\$7,918.73	\$0.00	\$0.00	
C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GD Folio: 715, Factura: 16CE73B7 (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINT	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	
C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GP Directo 715 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 712 (RECARGA Y	\$3,671.45	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000241</b>					<b>ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$211,690.72</b>	<b>\$211,690.72</b>	<b>\$0.00</b>
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	(FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINOS PARA REHABILITACION D	\$29,928.00	\$0.00	-\$29,928.00	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GD Folio: 760, Factura: BBF3F (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FIN	\$0.00	\$29,928.00	\$0.00	
P00385	16/08/2023		C12E97		GD Compra : 804 Factura: C12E97, 241 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO (FA CTI	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	
C01423	16/08/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C12E97	4188H189	GP ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Folio Pago: 801 (FA CTURA C12E97 SERV	\$181,762.72	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000242</b>					<b>CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00475	28/09/2023		E-212		GD Compra : 947 Factura: E-212, 242 CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV (AD	\$0.00	\$75,313.00	\$75,313.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01711	28/09/2023	CONSTRUCCIONES PAC E-212	3601377335	GP CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV, Folio Pago: 945 (ADQUISICION DE B	\$75,313.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000266</b>				<b>ITZEL OROPEZA CRUZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,184.97</b>	<b>\$1,184.97</b>
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ 139	6225	GD Folio: 664, Factura: 139 (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE F	\$0.00	\$1,184.97	\$1,184.97
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ 139	6225	GP Directo 664 ITZEL OROPEZA CRUZ, Pago: 661 (PAGO DE BALONES DE VOLEI	\$1,184.97	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000272</b>				<b>MINIORYNS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,188.00</b>	<b>\$28,188.00</b>
C01238	14/07/2023	MINIORYNS 061B9527	2851691580	GD Folio: 698, Factura: 061B9527 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$0.00	\$10,788.00	\$10,788.00
C01238	14/07/2023	MINIORYNS 061B9527	2851691580	GP Directo 698 MINIORYNS, Pago: 695 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$10,788.00	\$0.00	\$0.00
C01239	14/07/2023	MINIORYNS 317C1B09	3134812762	GD Folio: 699, Factura: 317C1B09 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
C01239	14/07/2023	MINIORYNS 317C1B09	3134812762	GP Directo 699 MINIORYNS, Pago: 696 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000274</b>				<b>EVA DIANA FONSECA OLVERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,660.00</b>	<b>\$276,660.00</b>
P00317	01/07/2023	F-		GD Compra : 711 Factura: F-, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (VESTUARIOS Y	\$0.00	\$180,728.00	\$180,728.00
C01255	26/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL F-	T-3C176	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 709 (VESTUARIOS Y UNIFORMES	\$180,728.00	\$0.00	\$0.00
P00320	31/07/2023	07072023		GD Compra : 719 Factura: 07072023, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (ADQUIS	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00
C01265	31/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL 07072023	60433N710	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 716 (ADQUISICION DE VESTUARI	\$51,040.00	\$0.00	\$0.00
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1A0D9	4616475861	GD Folio: 941, Factura: AAA1A0D9 (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1A0D9	4616475861	GP Directo 941 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 939 (PAGO DE 20 CHALEC	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1B672	521291C553	(PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTURON PARA PERS	\$27,492.00	\$0.00	-\$27,492.00
C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1B672	521291C553	GD Folio: 942, Factura: AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, C	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00
<b>2112-1-000275</b>				<b>GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,407,459.20</b>	<b>\$1,407,459.20</b>
P00399	02/08/2023	E-1673		GD Compra : 852 Factura: E-1673, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZ	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
C01495	02/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. E-1673	3543414691	GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V., Folio Pago: 850 (ORGANIZACION Y REALIZA	\$850,000.00	\$0.00	\$0.00
P00401	31/08/2023	E1645		GD Compra : 853 Factura: E1645, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZA	\$0.00	\$557,459.20	\$557,459.20
C01496	31/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. E1645	425953O435	GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V., Folio Pago: 851 (ORGANIZACION Y REALIZA	\$557,459.20	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000276</b>				<b>ROCIO HURTADO SANTIAGO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,180.00</b>	<b>\$12,180.00</b>
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GD Folio: 652, Factura: AFAD1397 (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITL	\$0.00	\$12,180.00	\$12,180.00
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GP Directo 652 ROCIO HURTADO SANTIAGO, Pago: 648 (PAGO DE DIFUCION E II	\$12,180.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000277</b>				<b>MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$5,800.00</b>
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GD Folio: 653, Factura: 9133 (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 6	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GP Directo 653 MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ, Pago: 649 (PAGO D	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000278</b>				<b>MARIANA YOHALI BECERRIL MAIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$29,000.00</b>
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GD Folio: 692, Factura: E51B (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJO	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GP Directo 692 MARIANA YOHALI BECERRIL MAIZ, Pago: 689 (PAGO DE ALIMENT	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>2112-1-000279</b>						<b>MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,200.00</b>	<b>\$23,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	6EB5	G212	GD Folio: 660, Factura: 6EB5 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GI		\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	6EB5	G212	GP Directo 660 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 657 (PAGO DE IMAGEN IN:		\$17,400.00	\$0.00	\$0.00	
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GD Folio: 662, Factura: 844 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACR		\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GP Directo 662 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 659 (PAGO DE IMAGEN IN:		\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000280</b>						<b>DANIELA LIMAS FERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,480.00</b>	<b>\$32,480.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTA/		\$0.00	\$24,360.00	\$24,360.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE		\$24,360.00	\$0.00	\$0.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GD Folio: 790, Factura: F-A7211 (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y AC		\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GP Directo 790 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 787 (PAGO DE LA PAGINA WI		\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000281</b>						<b>ARMANDO QUINTANAR MORALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$154,164.00</b>	<b>\$154,164.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GD Folio: 704, Factura: 28ED (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP		\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GP Directo 704 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 701 (PAGO DE REPARA		\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GD Folio: 705, Factura: C539 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP		\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GP Directo 705 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 702 (PAGO DE REPARA		\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GD Folio: 722, Factura: 41AC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE E		\$0.00	\$13,340.00	\$13,340.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GP Directo 722 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 719 (PAGO DE REPARA		\$13,340.00	\$0.00	\$0.00	
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GD Folio: 723, Factura: 6703 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EC		\$0.00	\$29,928.00	\$29,928.00	
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GP Directo 723 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 720 (PAGO DE REPARA		\$29,928.00	\$0.00	\$0.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GD Folio: 819, Factura: F409 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI		\$0.00	\$11,368.00	\$11,368.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GP Directo 819 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 816 (PAGO DE REPARA		\$11,368.00	\$0.00	\$0.00	
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GD Folio: 834, Factura: AD58 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,I		\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GP Directo 834 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 831 (PAGO DE SERVICI		\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GD Folio: 839, Factura: F31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRAI		\$0.00	\$9,860.00	\$9,860.00	
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GP Directo 839 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 837 (PAGO DE REPARA		\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	
P00388	19/08/2023		-		GD Compra : 840 Factura: -, 281 ARMANDO QUINTANAR MORALES (PAGO DE FA		\$0.00	\$41,180.00	\$41,180.00	
C01470	22/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	-	G548	GP ARMANDO QUINTANAR MORALES, Folio Pago: 838 (PAGO DE FABRICACION		\$41,180.00	\$0.00	\$0.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GD Folio: 841, Factura: 9F2 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TR		\$0.00	\$20,300.00	\$20,300.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GP Directo 841 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 839 (PAGO DE REPARA		\$20,300.00	\$0.00	\$0.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GD Folio: 856, Factura: 1C74 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TI		\$0.00	\$4,292.00	\$4,292.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GP Directo 856 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 854 (PAGO DE REPARA		\$4,292.00	\$0.00	\$0.00	
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GD Folio: 857, Factura: 9998 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI		\$0.00	\$7,772.00	\$7,772.00	
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GP Directo 857 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 855 (PAGO DE REPARA		\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000282</b>					<b>GEORGINA SANCHEZ CRUZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,863.18</b>	<b>\$5,863.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF		B107	(PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNICIPIO. GP Directo 708 GEORC		\$2,931.59	\$0.00	-\$2,931.59
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF		B107	GD Folio: 708, Factura: 6AFF (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNIC		\$0.00	\$2,931.59	\$0.00
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C		J157	(PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS ACCIONES DE GOBIERNO. G		\$2,931.59	\$0.00	-\$2,931.59
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C		J157	GD Folio: 831, Factura: B77C (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS A		\$0.00	\$2,931.59	\$0.00
<b>2112-1-000283</b>					<b>GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,346.20</b>	<b>\$95,346.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS DC651975		2946053340	GD Folio: 718, Factura: DC651975 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN		\$0.00	\$13,920.00	\$13,920.00
C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS DC651975		2946053340	GP Directo 718 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 715 (PAGO DE SEI		\$13,920.00	\$0.00	\$0.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 559D		U798	GD Folio: 865, Factura: 559D (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE		\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 559D		U798	GP Directo 865 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 863 (PAGO DE ALI		\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 8DFA4EE2		344826P500	GD Folio: 764, Factura: 8DFA4EE2 (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. G		\$0.00	\$23,194.20	\$23,194.20
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 8DFA4EE2		344826P500	GP Directo 764 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 762 (PAGO DE CIN		\$23,194.20	\$0.00	\$0.00
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 5697EF		1642M885	(FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PO:		\$13,340.00	\$0.00	-\$13,340.00
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 5697EF		1642M885	GD Folio: 864, Factura: 5697EF (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACIC		\$0.00	\$13,340.00	\$0.00
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 1A7E		N641	GD Folio: 896, Factura: 1A7E (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y		\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 1A7E		N641	GP Directo 896 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 894 (PAGO DE RE'		\$30,392.00	\$0.00	\$0.00
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 804DC982		292803J963	GD Folio: 949, Factura: 804DC982 (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS		\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 804DC982		292803J963	GP Directo 949 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 947 (PAGO DE MA		\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000284</b>					<b>BARUVA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01288	19/07/2023	BARUVA		EDF801E4	22785B015 GD Folio: 731, Factura: EDF801E4 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTO		\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00
C01288	19/07/2023	BARUVA		EDF801E4	GP Directo 731 BARUVA, Pago: 728 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULT		\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000285</b>					<b>MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$103,936.00</b>	<b>\$103,936.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00336	09/08/2023			46	GD Compra : 745 Factura: 46, 285 MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ (PAGO DE €		\$0.00	\$103,936.00	\$103,936.00
C01462	16/08/2023	MARITZA YAZMIN ESTRA		46	U205 GP MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ, Folio Pago: 832 (PAGO DE SERVICIO DE		\$103,936.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000287</b>					<b>ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E 0095-0097		2	GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PI		\$0.00	\$580.00	\$580.00
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E 0095-0097		2	GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO DE SERVICIC		\$580.00	\$0.00	\$0.00
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E 0095-0097		2	Cancelación GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO D		\$0.00	-\$580.00	-\$580.00
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E 0095-0097		2	Cancelación GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO L		-\$580.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000288</b>					<b>LUCINA ROMERO MOLINA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116,000.00</b>	<b>\$116,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00383	22/08/2023			F3327833	GD Compra : 801 Factura: F3327833, 288 LUCINA ROMERO MOLINA (ADQUISICIO		\$0.00	\$116,000.00	\$116,000.00
C01419	31/08/2023	LUCINA ROMERO MOLIN		F3327833	594260L577 GP LUCINA ROMERO MOLINA, Folio Pago: 798 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS		\$116,000.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000289</b>					<b>LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,804.44</b>	<b>\$59,804.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	(FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRAVA PARA SER UTILIZADA EN I		\$30,254.01	\$0.00	-\$30,254.01
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GD Folio: 798, Factura: DC4BD (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRA'		\$0.00	\$30,254.01	\$0.00
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	(FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100 MTQ DE ARENA PARA LOS D		\$29,550.43	\$0.00	-\$29,550.43
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GD Folio: 799, Factura: C265D (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100		\$0.00	\$29,550.43	\$0.00
<b>2112-1-000290</b>					<b>CANDIDO MEJIA GARCIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	(PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA , I		\$14,601.40	\$0.00	-\$14,601.40
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	GD Folio: 805, Factura: 9A65 (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805		\$0.00	\$14,601.40	\$0.00
<b>2112-1-000291</b>					<b>MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$0.00</b>
P00391	18/08/2023		1217		GD Compra : 848 Factura: 1217, 291 MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY ( FACTURA		\$0.00	\$834,597.77	\$834,597.77
C01486	22/08/2023	MIGUEL ANGEL LOPEZ M	1217	21282758	GP MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY, Folio Pago: 846 ( FACTURA 1217 COMPRA		\$834,597.77	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000294</b>					<b>SUNEGOCIO Y PROYECTOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECT	F-59949	T-6B827	GD Folio: 883, Factura: F-59949 (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PAR		\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECT	F-59949	T-6B827	GP Directo 883 SUNEGOCIO Y PROYECTOS , Pago: 881 (COMPRA DE REFACCIO		\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000295</b>					<b>KARLA CORINA VAZQUEZ PINEDA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,250.15</b>	<b>\$12,250.15</b>	<b>\$0.00</b>
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GD Folio: 923, Factura: 6955 (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SER		\$0.00	\$12,250.15	\$12,250.15
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GP Directo 923 KARLA CORINA VAZQUEZ PINEDA , Pago: 921 (FACTURA 6955 CC		\$12,250.15	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000296</b>					<b>ASPEL DE MEXICO, SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D	F-523779	T-4776260	(PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA DE T		\$4,468.32	\$0.00	-\$4,468.32
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D	F-523779	T-4776260	GD Folio: 940, Factura: F-523779 (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA .		\$0.00	\$4,468.32	\$0.00
2112-2					Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intang		\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20
<b>2112-2-000036</b>					<b>CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,674.44</b>	<b>\$52,674.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CC		\$0.00	\$52,674.44	\$52,674.44
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62		\$52,674.44	\$0.00	\$0.00
<b>2112-2-000078</b>					<b>VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$58,824.76</b>	<b>\$58,824.76</b>	<b>\$0.00</b>
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F79CB	45808G919	GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA		\$0.00	\$58,824.76	\$58,824.76
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE		\$58,824.76	\$0.00	\$0.00
2113					CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR		\$148,258.24	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76
<b>2113-000203</b>					<b>RICARDO CANO GOMEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$0.00</b>
P00352	30/08/2023		367		GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC,		\$0.00	\$1,153,257.55	\$1,153,257.55
C01351	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC,		\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01352	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$1,153,257.55
P00355	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$0.00
P00358	30/08/2023		367	GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,153,257.55	\$1,153,257.55
P00359	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$0.00
P00364	30/08/2023		367	GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76
C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00
C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76
P00418	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$0.00
P00426	30/08/2023		377	GD Folio: 627 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76
C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501F238	GP Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00
P00422	22/09/2023		377	GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76
P00423	22/09/2023		377	Cancelación GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$0.00
P00424	22/09/2023		377	GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76
P00425	22/09/2023		377	Cancelación GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$0.00
2113-01				CONTRATISTAS X PAGAR 2019	\$148,258.24	\$0.00	\$148,258.24
2113-01-001				JUAN JOSÉ TORRES ASIAN	\$31,600.75	\$0.00	\$31,600.75
2113-01-002				RAUL GÓMEZ HERNANDEZ	\$92,730.92	\$0.00	\$92,730.92
2113-01-003				ARTURO GUZMÁN PINEDA	\$23,926.57	\$0.00	\$23,926.57
2115				TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A COR	\$130,705.24	\$3,257,550.94	\$3,126,845.94
2115-415001				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00
C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	130723	GD Folio: 541 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00
C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	130723	GP Directo 541 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 542 (DESCUENTOS	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00
C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	27072023	GD Folio: 542 (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2	\$0.00	\$9,920.00	\$9,920.00
C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	27072023	GP Directo 542 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 543 (CUOTAS ALIMI	\$9,920.00	\$0.00	\$0.00
C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	3935983453	GD Folio: 558 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$56,888.00	\$56,888.00
C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	3935983453	GP Directo 558 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 558 (DESCUENTOS	\$56,888.00	\$0.00	\$0.00
C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	14092023	GD Folio: 726 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00
C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	14092023	GP Directo 726 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 724 (DESCUENTOS	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00
C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	28092023	GD Folio: 727 (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE ,	\$0.00	\$9,300.00	\$9,300.00
C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	28092023	GP Directo 727 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 725 (DESCUENTOS	\$9,300.00	\$0.00	\$0.00
2115-439001				Otros subsidios	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01
P00452	20/09/2023		1636	GD Folio: 701 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$0.00	\$32,143.01	\$32,143.01



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01665	20/09/2023	CORPORACION ECONOMI	4725	GP Folio: 699 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$32,143.01	\$0.00	\$0.00
P00446	25/09/2023		S/N	GD Folio: 696 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GD Foli	\$0.00	\$41,000.00	\$41,000.00
C01657	25/09/2023	NOMINA BRIGADISTA	F118	GP Folio: 694 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GP Foli	\$41,000.00	\$0.00	\$0.00
P00449	26/09/2023		3292	GD Folio: 698 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GD Folio: 698	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
C01660	26/09/2023	GUILLERMO CURIEL MEI	U193	GP Folio: 696 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GP Folio: 696)	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
P00456	27/09/2023		L-635	GD Folio: 703 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$0.00	\$6,400.00	\$6,400.00
C01667	27/09/2023	MULTIPLES EQUIPOS OF	A609	GP Folio: 701 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$6,400.00	\$0.00	\$0.00
<b>2115-441001</b>				<b>Ayudas sociales a personas</b>	<b>\$95,905.00</b>	<b>\$516,561.04</b>	<b>\$420,656.04</b>
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	47	GD Folio: 618 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALE	\$0.00	\$5,000.00	\$100,905.00
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	47	GP Directo 618 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 618 (PAGO DE APO	\$5,000.00	\$0.00	\$95,905.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	6076	GD Folio: 490 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$96,085.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	6076	GP Directo 490 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 489 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$95,905.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	7699	GD Folio: 491 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$96,085.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	7699	GP Directo 491 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 490 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$95,905.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	S215	GD Folio: 496 (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$0.00	\$1,050.00	\$96,955.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	S215	GP Directo 496 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$1,050.00	\$0.00	\$95,905.00
C01173	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	I426	GP Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMI	\$55,245.00	\$0.00	\$40,660.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J599	GD Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$31,955.00	\$72,615.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J599	GP Directo 497 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 498 (PAGO DE MI	\$31,955.00	\$0.00	\$40,660.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J915	GD Folio: 498 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$29,220.00	\$69,880.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J915	GP Directo 498 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 499 (PAGO DE MI	\$29,220.00	\$0.00	\$40,660.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	50	GD Folio: 521 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS	\$0.00	\$5,000.00	\$45,660.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	50	GP Directo 521 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 522 (PAGO DE APO	\$5,000.00	\$0.00	\$40,660.00
I00581	14/07/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$778.10	\$41,438.10
I00581	14/07/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$778.10	\$0.00	\$40,660.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A	A598	GD Folio: 499 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$11,000.00	\$51,660.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A	A598	GP Directo 499 OSCAR JOSUE NAZAR ARTEAGA , Pago: 500 (PAGO DE APOYO A	\$11,000.00	\$0.00	\$40,660.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	A429	GD Folio: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$875.00	\$41,535.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	A429	GP Directo 500 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$875.00	\$0.00	\$40,660.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	17072023	GD Folio: 524 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL	\$0.00	\$798.00	\$41,458.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI	17072023	GP Directo 524 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$798.00	\$0.00	\$40,660.00
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT	R028	GD Folio: 485 (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$0.00	\$2,714.40	\$43,374.40
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT	R028	GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484 (. GP Directo 485 VICTOR	\$2,714.40	\$0.00	\$40,660.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ	C262	GD Folio: 501 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Dire	\$0.00	\$180.00	\$40,840.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ	C262	GP Directo 501 ESTEBAN REY JIMENEZ CRUZ , Pago: 502 (PAGO DE APOYO A PI	\$180.00	\$0.00	\$40,660.00
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837	GD Folio: 488 (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA	\$0.00	\$2,088.00	\$42,748.00
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837	GP Directo 488 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 487 (PÑAGO DE APOYO A I	\$2,088.00	\$0.00	\$40,660.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	51	GD Folio: 628 (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POF	\$0.00	\$2,000.00	\$42,660.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	51	GP Directo 628 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 626 (PAGO DE APO	\$2,000.00	\$0.00	\$40,660.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG	4139	GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$11,165.00	\$51,825.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG	4139	GP Directo 503 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 504 (PAGO DE APOY	\$11,165.00	\$0.00	\$40,660.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GD Folio: 510 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$2,400.00	\$43,060.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GP Directo 510 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 511 (PAGO E	\$2,400.00	\$0.00	\$40,660.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GD Folio: 511 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$2,400.00	\$43,060.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GP Directo 511 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 512 (PAGO E	\$2,400.00	\$0.00	\$40,660.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	8058	GD Folio: 512 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$40,840.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	8058	GP Directo 512 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 513 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$40,660.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	51	GD Folio: 629 (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJ	\$0.00	\$3,000.00	\$43,660.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	51	GP Directo 629 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 627 (PAGO DE CO	\$3,000.00	\$0.00	\$40,660.00
C01174	31/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	1660	GP Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$40,660.00	\$0.00	\$0.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	310723	GD Folio: 516 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	310723	GP Directo 516 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 517 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	48	GD Folio: 522 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	48	GP Directo 522 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 523 (PAGO DE APO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GD Folio: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (EN LAS	\$0.00	\$20,878.84	\$20,878.84
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GP Directo 587 SIPN SA DE CV, Pago: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE B/	\$20,878.84	\$0.00	\$0.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Dire	\$0.00	\$1,621.00	\$1,621.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GP Directo 589 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 589 (PAGO DE APOYO A PER	\$1,621.00	\$0.00	\$0.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$320.00	\$320.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$320.00	\$0.00	\$0.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GD Folio: 592 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$7,400.00	\$7,400.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GP Directo 592 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 592 (PAGO DE APOY	\$7,400.00	\$0.00	\$0.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,205.00	\$2,205.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,205.00	\$0.00	\$0.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	J118	GD Folio: 593 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	J118	GP Directo 593 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 593 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	52	GD Folio: 630 (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	52	GP Directo 630 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 628 (PAGO DE FO:	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GD Folio: 595 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$455.00	\$455.00
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GP Directo 595 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$455.00	\$0.00	\$0.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	E805	GD Folio: 596 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	E805	GP Directo 596 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 596 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	55	GD Folio: 619 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA F	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	55	GP Directo 619 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 619 (PAGO ECONO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	54	GD Folio: 620 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS AN	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	54	GP Directo 620 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 620 (PAGO ECONO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H918	GD Folio: 597 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H918	GP Directo 597 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 597 (PAGO DE AYU	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	56	GD Folio: 621 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA C	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	56	GP Directo 621 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 621 (PAGO ECONO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	X276	GD Folio: 598 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$875.00	\$875.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	X276	GP Directo 598 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$875.00	\$0.00	\$0.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PA	O637	GD Folio: 599 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$4,035.00	\$4,035.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PA	O637	GP Directo 599 SANSCO SERVICIOS PARA LA SALUD, Pago: 599 (PAGO DE AYUE	\$4,035.00	\$0.00	\$0.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	Q224	GD Folio: 600 (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$0.00	\$315.00	\$315.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	Q224	GP Directo 600 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$315.00	\$0.00	\$0.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O174	GD Folio: 601 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O174	GP Directo 601 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 601 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01532	29/08/2023		57	GD Folio: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
C01532	29/08/2023		57	GP Directo 622 , Pago: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBO	\$5,100.00	\$0.00	\$0.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	58	GD Folio: 623 (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	58	GP Directo 623 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 623 (PAGO DE ALE	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$6,450.00	\$6,450.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	59	GD Folio: 624 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Direc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	59	GP Directo 624 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 624 (PAGO DE APO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GD Folio: 611 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GP Directo 611 MAURICIO RAFAEL LOZANO QUEZADA , Pago: 611 (PAGO DE APO	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GD Folio: 613 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$4,698.00	\$4,698.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GP Directo 613 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 613 (PAGO DE AI	\$4,698.00	\$0.00	\$0.00
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GD Folio: 614 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$3,758.40	\$3,758.40
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GP Directo 614 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 614 (PAGO DE AI	\$3,758.40	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME		J574	GD Folio: 615 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$2,818.80	\$2,818.80
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME		J574	GP Directo 615 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 615 (PAGO DE AI	\$2,818.80	\$0.00	\$0.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'		60	GD Folio: 680 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'		60	GP Directo 680 CALLEJAS CASTILLO SILVIA, Pago: 678 (PAGO DE APOYO ECONC	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		K802	GD Folio: 636 (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA I	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		K802	GP Directo 636 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 634 (PAGO ECONC	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		0015	GD Folio: 637 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		0015	GP Directo 637 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 635 (PAGO DE APO	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65	GD Folio: 686 (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECUF	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65	GP Directo 686 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 684 (PAGO DE GA	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65/73	GD Folio: 688 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PEROSNAS QUE IMPARTIERON	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65/73	GP Directo 688 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 686 (PAGO DE APO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GD Folio: 690 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GP Directo 690 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 688 (PAGO APOYC	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GD Folio: 691 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE N.	\$0.00	\$220.00	\$220.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GP Directo 691 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 689 (PAGO DE APO	\$220.00	\$0.00	\$0.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65	GD Folio: 711 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		65	GP Directo 711 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 709 (PAGO APOYC	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GD Folio: 712 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$0.00	\$2,557.00	\$2,557.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		73	GP Directo 712 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 710 (PAGO APOYC	\$2,557.00	\$0.00	\$0.00
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770	GD Folio: 645 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770	GP Directo 645 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 643 (PAGO DE APOYO PAF	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350	GD Folio: 646 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJ	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350	GP Directo 646 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 644 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MAR'		R197	GD Folio: 647 (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA	\$0.00	\$4,400.00	\$4,400.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MAR'		R197	GP Directo 647 VICTORIA CUEVAS MARTINEZ, Pago: 645 (PAGO DE APOYO PAR	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ		53	GD Folio: 679 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ		53	GP Directo 679 MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH, Pago: 677 (PAGO DE APOYO ECO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GP Directo 715 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 713 (PAGO DE APOYO A P	\$3,306.00	\$0.00	\$0.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		5128	GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		5128	GP Directo 649 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 647 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA I		X341	GD Folio: 650 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTC	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA I		X341	GP Directo 650 ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES , Pago: 648 (PAG	\$1,585.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GD Folio: 651 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Direc	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GP Directo 651 NESTOR CORTES PEREZ, Pago: 649 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIM	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAG	C614	GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GF	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAG	C614	GP Directo 652 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 650 (PAGO DE APOY	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GD Folio: 653 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GP Directo 653 MU, Pago: 651 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUI	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C624	GD Folio: 655 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C624	GP Directo 655 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 653 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	5197	GD Folio: 656 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	5197	GP Directo 656 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 654 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C894	GD Folio: 657 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICI	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C894	GP Directo 657 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 655 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGEN	D298	GD Folio: 659 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$0.00	\$20,880.00	\$20,880.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGEN	D298	GP Directo 659 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 657 (P	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GD Folio: 660 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$0.00	\$20,880.00	\$20,880.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GP Directo 660 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 658 (PAGO DE APOYO DE UN EQ	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B206	GD Folio: 662 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B206	GP Directo 662 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 660 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GD Folio: 663 (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GP Directo 663 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 661 (POAGO DE APOYO A	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GD Folio: 664 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJOR	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GP Directo 664 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 662 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GD Folio: 665 (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIEND	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GP Directo 665 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 663 (PAGO DE APOYO A L	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GD Folio: 666 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GP Directo 666 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 664 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GD Folio: 667 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GP Directo 667 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 665 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GD Folio: 668 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA	\$0.00	\$2,755.00	\$2,755.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GP Directo 668 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 666 (PAGO DE APOYO DE	\$2,755.00	\$0.00	\$0.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GD Folio: 669 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA	\$0.00	\$2,755.00	\$2,755.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GP Directo 669 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 667 (PAGO DE APOYO DE	\$2,755.00	\$0.00	\$0.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	74	GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS '	\$0.00	\$9,500.00	\$9,500.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	74	GP Directo 682 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 680 (PAGO DE AP	\$9,500.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,287.50	\$1,287.50	
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$0.00	
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GD Folio: 675 (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE	\$0.00	\$8,178.00	\$8,178.00	
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GP Directo 675 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 673 (PAGO DE AI	\$8,178.00	\$0.00	\$0.00	
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	71	GD Folio: 681 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDI	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	71	GP Directo 681 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 679 (PAGO DE API	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,365.00	\$1,365.00	
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,365.00	\$0.00	\$0.00	
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALI	4943	GD Folio: 677 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$835.00	\$835.00	
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALI	4943	GP Directo 677 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$835.00	\$0.00	\$0.00	
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GD Folio: 692 (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA M	\$0.00	\$7,047.00	\$7,047.00	
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GP Directo 692 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 690 (PAGO DE AI	\$7,047.00	\$0.00	\$0.00	
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GD Folio: 693 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$0.00	\$4,698.00	\$4,698.00	
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GP Directo 693 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 691 (PAGO DE AI	\$4,698.00	\$0.00	\$0.00	
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GD Folio: 694 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00	
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GP Directo 694 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (PAGO DE APOYO PAF	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	B387	GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00	
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	B387	GP Directo 695 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 693 (PAGO DE API	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GD Folio: 697 (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BC	\$0.00	\$7,800.00	\$7,800.00	
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GP Directo 697 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 695 (PAGO DE AI	\$7,800.00	\$0.00	\$0.00	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE B	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GP Directo 699 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 697 (PAGO DE API	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GD Folio: 700 (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE B)	\$0.00	\$1,860.00	\$1,860.00	
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GP Directo 700 RADIOCARE SAPI DE CV, Pago: 698 (PAGO DE APOYO DE ESTUE	\$1,860.00	\$0.00	\$0.00	
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GD Folio: 702 (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AY	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GP Directo 702 EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ , Pago: 700 (PAGO DE APO	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,575.00	\$2,575.00	
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$0.00	
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	S929	GD Folio: 704 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00	
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	S929	GP Directo 704 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 702 (PAGO DE API	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$259.00	\$259.00	
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$259.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2115-443001</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$388,163.72</b>	<b>\$388,163.72</b>	<b>\$0.00</b>
P00394	12/07/2023		A-301	GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$0.00	\$52,368.00	\$52,368.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00486	12/07/2023	A-301		Cancelación GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	\$0.00	-\$52,368.00	\$0.00
P00487	12/07/2023	A-301		GD Folio: 746 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIP	\$0.00	\$52,368.20	\$52,368.20
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑAN	\$0.00	\$52,368.20	\$104,736.40
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MARTERIAL EN Af	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GD Folio: 525 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES E	\$0.00	\$5,034.40	\$57,402.60
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GP Directo 525 MINIORYNS, Pago: 526 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN AP	\$5,034.40	\$0.00	\$52,368.20
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	Cancelación GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES [	\$0.00	-\$52,368.20	\$0.00
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	Cancelación GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MART	-\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20
C01487	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$52,368.00	\$0.00	\$0.20
C01750	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	Cancelación GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	-\$52,368.00	\$0.00	\$52,368.20
C01751	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215810648	GP Folio: 744 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$52,368.20	\$0.00	\$0.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$0.00	\$1,338.00	\$1,338.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	11	GP Directo 531 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE AP	\$1,338.00	\$0.00	\$0.00
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GD Folio: 527 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUE	\$0.00	\$8,236.00	\$8,236.00
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GP Directo 527 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 528 (PAGO DE MATERIAL I	\$8,236.00	\$0.00	\$0.00
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	531918C265	GD Folio: 530 (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PI	\$0.00	\$11,705.56	\$11,705.56
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	531918C265	GP Directo 530 CONSTRUCCIONES HENDRA, Pago: 531 (PAGO DE MATERIAL EN	\$11,705.56	\$0.00	\$0.00
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186	GD Folio: 554 (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186	GP Directo 554 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 555 (PAGO DE APOYO /	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAI	331675Q660	GD Folio: 532 (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERA	\$0.00	\$27,840.00	\$27,840.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAI	331675Q660	GP Directo 532 DELFINO FLORES ESCAMILLA, Pago: 533 (PAGO DE TRASLADO L	\$27,840.00	\$0.00	\$0.00
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GD Folio: 537 (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES	\$0.00	\$19,834.84	\$19,834.84
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GP Directo 537 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 538 (PAGO DE LAPTOP Y PANTA	\$19,834.84	\$0.00	\$0.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GD Folio: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO X.	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GP Directo 563 DAVID VALDEZ CRUZ, Pago: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN ,	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GD Folio: 722 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCC	\$0.00	\$3,960.00	\$3,960.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GP Directo 722 PINGOL SA DE CV, Pago: 720 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL I	\$3,960.00	\$0.00	\$0.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/	65470Z205	GD Folio: 728 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLAR	\$0.00	\$6,296.00	\$6,296.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/	65470Z205	GP Directo 728 ALFREDO ORTEGA VERA, Pago: 726 (PAGO DE MATERIAL DIDAC	\$6,296.00	\$0.00	\$0.00
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	1851144006	GD Folio: 729 (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GI	\$0.00	\$11,008.40	\$11,008.40
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	1851144006	GP Directo 729 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 727 (PAGO DE LC	\$11,008.40	\$0.00	\$0.00
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GD Folio: 732 (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEM	\$0.00	\$27,700.80	\$27,700.80
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GP Directo 732 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 730 (PAGO DE PINTURA EN APO	\$27,700.80	\$0.00	\$0.00
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GD Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$25,172.00	\$25,172.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GP Directo 733 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 731 (PAGO DE MA	\$25,172.00	\$0.00	\$0.00	
P00480	20/09/2023		1610	GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$0.00	\$46,030.97	\$46,030.97	
C01731	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$46,030.97	\$0.00	\$0.00	
C01752	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	Cancelación GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	-\$46,030.97	\$0.00	\$46,030.97	
P00490	20/09/2023		1610	Cancelación GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	\$0.00	-\$46,030.97	\$0.00	
P00491	20/09/2023		47317043	GD Folio: 747 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$46,520.06	\$46,520.06	
C01753	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	GP Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$46,520.06	\$0.00	\$0.00	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	515570A692	GD Folio: 738 (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRAN	\$0.00	\$4,250.00	\$4,250.00	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	515570A692	GP Directo 738 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 736 (PAGO DE REFI	\$4,250.00	\$0.00	\$0.00	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GD Folio: 739 (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISC	\$0.00	\$3,200.00	\$3,200.00	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GP Directo 739 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 737 (PAGO DE REFI	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GD Folio: 742 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$0.00	\$30,314.23	\$30,314.23	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GP Directo 742 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 740 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$30,314.23	\$0.00	\$0.00	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GD Folio: 743 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$0.00	\$30,316.83	\$30,316.83	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GP Directo 743 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 741 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$30,316.83	\$0.00	\$0.00	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GD Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$0.00	\$28,988.40	\$28,988.40	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GP Directo 744 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 742 (PAGO DE MA	\$28,988.40	\$0.00	\$0.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GD Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GP Directo 745 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 743 (PAGO DE MA	\$28,420.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2115-446001</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas</b>	<b>\$34,800.24</b>	<b>\$916,729.18</b>	<b>\$881,929.18</b>	<b>\$0.24</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GD Folio: 517 (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNIC	\$0.00	\$16,662.24	\$51,462.48	
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GP Directo 517 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV, Pago: 518 (PAGO DE API	\$16,662.24	\$0.00	\$34,800.24	
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z377	GD Folio: 492 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VA	\$0.00	\$7,308.00	\$42,108.24	
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z377	GP Directo 492 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 491 (PAGO DE AI	\$7,308.00	\$0.00	\$34,800.24	
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z619	GD Folio: 493 (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 49	\$0.00	\$18,560.00	\$53,360.24	
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z619	GP Directo 493 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 492 (PAGO DE AI	\$18,560.00	\$0.00	\$34,800.24	
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z899	GD Folio: 494 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 49	\$0.00	\$11,600.00	\$46,400.24	
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z899	GP Directo 494 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 493 (PAGO DE AI	\$11,600.00	\$0.00	\$34,800.24	
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z663	GD Folio: 495 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Direc	\$0.00	\$27,840.00	\$62,640.24	
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z663	GP Directo 495 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 494 (PAGO DE AI	\$27,840.00	\$0.00	\$34,800.24	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GD Folio: 518 (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$0.00	\$29,580.00	\$64,380.24	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GP Directo 518 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 519 (PAGO DE PANTALLAS EN AI	\$29,580.00	\$0.00	\$34,800.24	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GD Folio: 519 (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALID,	\$0.00	\$17,400.00	\$52,200.24	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GP Directo 519 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 520 (COMPRA DE LAMINAS PAR/	\$17,400.00	\$0.00	\$34,800.24	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$0.00	\$2,000.00	\$36,800.24
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	11	GP Directo 531 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE APOYO	\$2,000.00	\$0.00	\$34,800.24
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ	200989U799	GD Folio: 526 (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO	\$0.00	\$3,392.70	\$38,192.94
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ	200989U799	GP Directo 526 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 527 (PAGO DE MATERIAL PARA	\$3,392.70	\$0.00	\$34,800.24
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS	94217C408	GD Folio: 507 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL	\$0.00	\$11,020.00	\$45,820.24
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS	94217C408	GP Directo 507 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 508 (PAGO DE MATERIAL DE	\$11,020.00	\$0.00	\$34,800.24
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ CERON	3157216008	GD Folio: 528 (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD	\$0.00	\$4,176.00	\$38,976.24
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ CERON	3157216008	GP Directo 528 VICTOR HUGO BENITEZ CERON, Pago: 529 (PAGO DE SERVICIO	\$4,176.00	\$0.00	\$34,800.24
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VAZQUEZ	E113	GD Folio: 486 (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$0.00	\$7,644.40	\$42,444.64
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VAZQUEZ	E113	GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485 (. GP Directo 486 OSW.	\$7,644.40	\$0.00	\$34,800.24
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO		GD Folio: 487 (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$0.00	\$2,320.00	\$37,120.24
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO		GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486 (. GP Directo 487 ALI	\$2,320.00	\$0.00	\$34,800.24
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	443126334	GD Folio: 508 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDAD	\$0.00	\$11,600.00	\$46,400.24
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	443126334	GP Directo 508 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 509 (PAGO DE M	\$11,600.00	\$0.00	\$34,800.24
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA	453437C766	GD Folio: 529 (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO	\$0.00	\$29,000.00	\$63,800.24
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA	453437C766	GP Directo 529 ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 530 (PAGO DE ZAPATOS PARA I	\$29,000.00	\$0.00	\$34,800.24
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GD Folio: 533 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO	\$0.00	\$7,192.00	\$41,992.24
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GP Directo 533 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 534 (PAGO DE MATERIAL DE COI	\$7,192.00	\$0.00	\$34,800.24
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO	4560	GD Folio: 502 (PAGO DE TEMPLETE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE	\$0.00	\$23,200.00	\$58,000.24
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO	4560	GP Directo 502 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 503 (PAGO DE TEMPI	\$23,200.00	\$0.00	\$34,800.24
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ	21072023	GD Folio: 489 (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$0.00	\$6,380.00	\$41,180.24
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ	21072023	GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488 (. GP Directo 489	\$6,380.00	\$0.00	\$34,800.24
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	381705J137	GD Folio: 534 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO)	\$0.00	\$19,488.00	\$54,288.24
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	381705J137	GP Directo 534 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 535 (PAGO DE M	\$19,488.00	\$0.00	\$34,800.24
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO	430956J241	GD Folio: 535 (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IV	\$0.00	\$13,920.00	\$48,720.24
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO	430956J241	GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO, Pago: 536 (PAGO DE PINTURA	\$13,920.00	\$0.00	\$34,800.24
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GD Folio: 536 (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALIDAD	\$0.00	\$13,340.00	\$48,140.24
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GP Directo 536 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 537 (PAGO DE CONSTRUCCION I	\$13,340.00	\$0.00	\$34,800.24
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM	273718C313	GD Folio: 538 (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES E	\$0.00	\$9,976.00	\$44,776.24
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM	273718C313	GP Directo 538 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 539 (P	\$9,976.00	\$0.00	\$34,800.24
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GD Folio: 539 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRE	\$0.00	\$20,000.00	\$54,800.24
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GP Directo 539 JAVIER PEÑA OLVERA, Pago: 540 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$20,000.00	\$0.00	\$34,800.24
P00375	01/08/2023	E-135		GD Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$0.00	\$69,600.00	\$104,400.24
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	5449894759	GD Folio: 564 (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAI	\$0.00	\$5,218.84	\$109,619.08





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GP Directo 564 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 564 (PAGO DE PANTALLA EN	\$5,218.84	\$0.00	\$104,400.24
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GD Folio: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑ	\$0.00	\$20,880.00	\$125,280.24
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GP Directo 565 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN /	\$20,880.00	\$0.00	\$104,400.24
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GD Folio: 566 (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA I	\$0.00	\$4,405.68	\$108,805.92
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GP Directo 566 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 566 (PAGO DE BAFLE KAISEF	\$4,405.68	\$0.00	\$104,400.24
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GD Folio: 567 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTB	\$0.00	\$2,549.68	\$106,949.92
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GP Directo 567 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 567 (PAGO DE MA	\$2,549.68	\$0.00	\$104,400.24
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GD Folio: 617 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA I	\$0.00	\$5,000.00	\$109,400.24
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GP Directo 617 CELZO MARTINEZ ESCAMILLA, Pago: 617 (PAGO DE APOYO ECO	\$5,000.00	\$0.00	\$104,400.24
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GD Folio: 568 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICLISTAS	\$0.00	\$3,000.00	\$107,400.24
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GP Directo 568 ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA, Pago: 568 (PAGO DE APOYO EC	\$3,000.00	\$0.00	\$104,400.24
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GD Folio: 569 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$0.00	\$4,312.00	\$108,712.24
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GP Directo 569 GLADYS YAZARET CAMPA ESTRADA, Pago: 569 (PAGO DE MATE	\$4,312.00	\$0.00	\$104,400.24
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GD Folio: 570 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$0.00	\$2,500.00	\$106,900.24
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GP Directo 570 LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ, Pago: 570 (PAGO DE AI	\$2,500.00	\$0.00	\$104,400.24
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GD Folio: 571 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$0.00	\$26,854.00	\$131,254.24
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GP Directo 571 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 571 (PAGO DE M	\$26,854.00	\$0.00	\$104,400.24
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GD Folio: 574 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$0.00	\$5,774.48	\$110,174.72
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GP Directo 574 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 574 (PAGO DE M	\$5,774.48	\$0.00	\$104,400.24
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GD Folio: 575 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$0.00	\$7,000.00	\$111,400.24
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GP Directo 575 MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA, Pago: 575 (PAGO DI	\$7,000.00	\$0.00	\$104,400.24
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GD Folio: 576 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUC	\$0.00	\$28,964.11	\$133,364.35
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GP Directo 576 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 576 (PAGO DE MAT	\$28,964.11	\$0.00	\$104,400.24
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GD Folio: 578 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A L	\$0.00	\$28,143.27	\$132,543.51
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GP Directo 578 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 578 (PAGO DE MAT	\$28,143.27	\$0.00	\$104,400.24
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GD Folio: 557 (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACIOI	\$0.00	\$5,800.00	\$110,200.24
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GP Directo 557 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 557 (APOYO CON M	\$5,800.00	\$0.00	\$104,400.24
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GD Folio: 579 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTC	\$0.00	\$3,000.00	\$107,400.24
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GP Directo 579 RODOLFO VELAZQUEZ JUAREZ, Pago: 579 (PAGO DE APOYO EC	\$3,000.00	\$0.00	\$104,400.24
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GD Folio: 582 (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE €	\$0.00	\$30,898.97	\$135,299.21
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GP Directo 582 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 582 (PAGO DE MAT	\$30,898.97	\$0.00	\$104,400.24
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GD Folio: 602 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602	\$0.00	\$5,684.00	\$110,084.24
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GP Directo 602 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 602 (PAGO DE AP	\$5,684.00	\$0.00	\$104,400.24
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	O120	GD Folio: 609 (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo	\$0.00	\$1,044.00	\$105,444.24





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	O120	GP Directo 609 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pago	\$1,044.00	\$0.00	\$104,400.24
C01416	31/08/2023	GEIS SAN COSME	460064P246	GP Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$69,600.00	\$0.00	\$34,800.24
C01418	31/08/2023	GEIS SAN COSME	430705J024	GP Folio: 585 (PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE :	\$34,800.00	\$0.00	\$0.24
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	P004	GD Folio: 610 (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARC	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.24
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	P004	GP Directo 610 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pago	\$6,960.00	\$0.00	\$0.24
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	P365	GD Folio: 612 (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEI	\$0.00	\$14,062.76	\$14,063.00
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	P365	GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 612 (PAGO DE AYUDA A COI	\$14,062.76	\$0.00	\$0.24
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GD Folio: 713 (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PA	\$0.00	\$20,949.60	\$20,949.84
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GP Directo 713 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C	\$20,949.60	\$0.00	\$0.24
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GD Folio: 714 (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE	\$0.00	\$18,416.16	\$18,416.40
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GP Directo 714 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C	\$18,416.16	\$0.00	\$0.24
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GD Folio: 678 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA I	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.24
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GP Directo 678 ALTAMIRANO AGUILAR ANTONIO , Pago: 676 (PAGO DE APOYO E	\$2,000.00	\$0.00	\$0.24
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GD Folio: 685 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.24
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GP Directo 685 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 683 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.24
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GD Folio: 687 (PAGO DE APYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA V	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.24
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GP Directo 687 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 685 (PAGO DE APO	\$2,000.00	\$0.00	\$0.24
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	73	GD Folio: 689 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA D	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.24
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	73	GP Directo 689 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 687 (PAGO DE APO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.24
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C	R386	GD Folio: 638 (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$0.00	\$1,271.00	\$1,271.24
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C	R386	GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636 (. GP Directo 638 COMEX P	\$1,271.00	\$0.00	\$0.24
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GD Folio: 639 (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONE	\$0.00	\$2,989.01	\$2,989.25
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GP Directo 639 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 637 (PAGO DE PINT	\$2,989.01	\$0.00	\$0.24
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GD Folio: 640 (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LA	\$0.00	\$2,494.00	\$2,494.24
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GP Directo 640 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 638 (PAGO DE APO	\$2,494.00	\$0.00	\$0.24
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION C	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.24
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GP Directo 641 MICHEL URIEL BARRERA CHAVARRIA, Pago: 639 (PAGO DE APO	\$5,800.00	\$0.00	\$0.24
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GD Folio: 648 (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE	\$0.00	\$9,270.23	\$9,270.47
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GP Directo 648 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 646 (PAGO DE APOYO DE MA	\$9,270.23	\$0.00	\$0.24
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GD Folio: 684 (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO.	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.24
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI	65	GP Directo 684 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 682 (PAGO DE APO	\$1,500.00	\$0.00	\$0.24
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Direct	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.24
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GP Directo 720 ADAN URBANO GARCIA, Pago: 718 (PAGO DE APOYO EN EFECTI	\$1,500.00	\$0.00	\$0.24
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GD Folio: 654 (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSI	\$0.00	\$15,080.00	\$15,080.24



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GP Directo 654 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 652 (PAGO DE APOYO	\$15,080.00	\$0.00	\$0.24
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	5526	GD Folio: 658 (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EI	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.84
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	5526	GP Directo 658 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 656 (PAGO DE APO	\$2,969.60	\$0.00	\$0.24
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6714	GD Folio: 661 (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACI	\$0.00	\$16,936.00	\$16,936.24
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6714	GP Directo 661 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 659 (PAGO DE APO	\$16,936.00	\$0.00	\$0.24
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6039	GD Folio: 670 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLON	\$0.00	\$18,792.00	\$18,792.24
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6039	GP Directo 670 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 668 (PAGO DE ARREGLOS	\$18,792.00	\$0.00	\$0.24
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6976	GD Folio: 671 (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAM	\$0.00	\$4,176.00	\$4,176.24
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6976	GP Directo 671 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 669 (PAGO DE EST	\$4,176.00	\$0.00	\$0.24
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	B920	GD Folio: 672 (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCC	\$0.00	\$62,524.00	\$62,524.24
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	B920	GP Directo 672 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 670 (PAGO DE MA	\$62,524.00	\$0.00	\$0.24
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GD Folio: 723 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A	\$0.00	\$30,856.00	\$30,856.24
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GP Directo 723 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 721 (PAGO DE MA	\$30,856.00	\$0.00	\$0.24
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GD Folio: 724 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DII	\$0.00	\$17,284.00	\$17,284.24
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GP Directo 724 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 722 (PAGO DE MA	\$17,284.00	\$0.00	\$0.24
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$0.00	\$986.00	\$986.24
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$0.00	\$1,322.40	\$2,308.64
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$0.00	\$1,653.00	\$3,961.64
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$0.00	\$1,653.00	\$5,614.64
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$0.00	\$2,204.00	\$7,818.64
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$7,818.40	\$0.00	\$0.24
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GD Folio: 676 (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA C	\$0.00	\$5,133.00	\$5,133.24
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GP Directo 676 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 674 (PAGO DE APOYO DE EV	\$5,133.00	\$0.00	\$0.24
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	75	GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE U	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.24
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	75	GP Directo 683 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 681 (PAGO DE APO	\$2,900.00	\$0.00	\$0.24
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GD Folio: 730 (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAV	\$0.00	\$2,807.20	\$2,807.44
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GP Directo 730 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 728 (PAGO DE FOCOS LED E	\$2,807.20	\$0.00	\$0.24
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GD Folio: 731 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE	\$0.00	\$6,325.69	\$6,325.93
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GP Directo 731 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 729 (PAGO DE MATERIAL EL	\$6,325.69	\$0.00	\$0.24
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GD Folio: 734 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO C	\$0.00	\$6,114.36	\$6,114.60
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GP Directo 734 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 732 (PAGO DE MA	\$6,114.36	\$0.00	\$0.24
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PAR/	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.24
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GP Directo 721 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 719 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.24
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GD Folio: 736 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$0.00	\$4,698.00	\$4,698.24



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 734 (PAGO DE M	\$4,698.00	\$0.00	\$0.24	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GD Folio: 737 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$0.00	\$5,573.80	\$5,574.04	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GP Directo 737 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 735 (PAGO DE MA	\$5,573.80	\$0.00	\$0.24	
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GD Folio: 740 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PAR/	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.24	
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GP Directo 740 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 738 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.24	
<b>2115-451001</b>				<b>Pensiones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M10	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBIL	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$44,212.10	\$44,212.10	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$44,212.10	\$0.00	\$0.00	
<b>2115-452001</b>				<b>Jubilaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	\$148,463.69	\$148,463.69	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$148,463.69	\$0.00	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS	\$0.00	\$148,463.69	\$148,463.69	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M10	\$148,463.69	\$0.00	\$0.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GD Folio: 553 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUE	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GP Directo 553 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 554 (ANTICIPO DE	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$148,463.69	\$148,463.69	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$148,463.69	\$0.00	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBIL	\$0.00	\$148,463.69	\$148,463.69	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$148,463.69	\$0.00	\$0.00	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$0.00	\$152,463.69	\$152,463.69	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$152,463.69	\$0.00	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$152,298.94	\$152,298.94	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$152,298.94	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2117						RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C	\$1,178,846.29	\$1,104,860.11	\$1,056,891.25	\$1,130,877.43
2117-001						I.S.R. SOBRE SUELDOS Y SALARIOS (EJERCICIOS ANTERI	\$805,263.61	\$0.00	\$0.00	\$805,263.61
2117-005						RETENCION 5 AL MILLAR	\$6,806.29	\$0.00	\$0.00	\$6,806.29
2117-006						RETENCION 1% OBS	\$91,583.36	\$0.00	\$0.00	\$91,583.36
2117-02						RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES 2021	\$119.29	\$0.00	\$0.00	\$119.29
2117-02-14						ISR EBI 2021	\$119.29	\$0.00	\$0.00	\$119.29
2117-02-14-001						RETENCIONES DE ISR	\$119.29	\$0.00	\$0.00	\$119.29
2117-03						RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTC	\$0.03	\$43.78	\$17,367.62	\$17,323.87
2117-03-01						RETENCIONES REPO 2022	\$0.00	\$0.00	\$25.00	\$25.00
2117-03-01-03						RETENCION DE ISR PROVEDORES 2022	\$0.00	\$0.00	\$25.00	\$25.00
	C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F			RETENCION DE ISR PROVEEDORES REPO 2022 (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN F		\$0.00	\$25.00	\$25.00
2117-03-02						RETENCIONES FGP 2022	\$0.03	\$0.03	\$0.00	\$0.00
2117-03-02-01						ISR SOBRE SUELDO Y SALARIO FGP 2022	\$0.03	\$0.03	\$0.00	\$0.00
	I00790	29/09/2023				CIERRE DE FGP 2022 (TRASPASO DE FGP 2022 A FGP 2023 (INCLUYE RENDIMI		\$0.03	\$0.00	\$0.00
2117-03-10						RETENCIONES ISR 2022	\$0.00	\$0.00	\$17,298.87	\$17,298.87
2117-03-10-02						RETENCION 1% OBS	\$0.00	\$0.00	\$11,532.58	\$11,532.58
	C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	RETENCION 1% OBS (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEI		\$0.00	\$11,532.58	\$11,532.58
	C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	RETENCION 1% OBS (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEI		\$0.00	-\$11,532.58	\$0.00
	C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501F238	SUPERVION DE OBRA (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓ		\$0.00	\$11,532.58	\$11,532.58
2117-03-10-03						RETENCION 5 AL MILLAR	\$0.00	\$0.00	\$5,766.29	\$5,766.29
	C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	RETENCION 5 AL MILLAR (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOF		\$0.00	\$5,766.29	\$5,766.29
	C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501f238	RETENCION 5 AL MILLAR (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOF		\$0.00	-\$5,766.29	\$0.00
	C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ		15501F238	VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - F		\$0.00	\$5,766.29	\$5,766.29
2117-03-14						RETENCIONES FEIEF 2022	\$0.00	\$43.75	\$43.75	\$0.00
2117-03-14-01						RETENCION DE ISR PROVEDORES FEIEF 2022	\$0.00	\$43.75	\$43.75	\$0.00
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		C186	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCL		\$0.00	\$43.75	\$43.75
	E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE		\$43.75	\$0.00	\$0.00
2117-04						RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTC	\$275,073.71	\$893,013.33	\$827,720.63	\$209,781.01



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2117-04-01						RETENCIONES REPO 2023	\$17,398.40	\$59,827.43	\$61,683.13	\$19,254.10
<b>2117-04-01-01</b>						<b>ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS REPO 2023</b>	<b>\$16,162.56</b>	<b>\$48,487.68</b>	<b>\$49,085.76</b>	<b>\$16,760.64</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/C	ISR (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$8,197.11	\$24,359.67	
E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTRACION			T-32649	ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRIENTES)	\$16,162.56	\$0.00	\$8,197.11	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			M774/S254/R	ISR (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023)	\$0.00	\$7,965.45	\$16,162.56	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H602/F688/F	ISR (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 REPO)	\$0.00	\$8,197.11	\$24,359.67	
E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTRACION			T-14729	ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS Y SALARIOS)	\$16,162.56	\$0.00	\$8,197.11	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N656/P773/J	ISR (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 REPO)	\$0.00	\$7,965.45	\$16,162.56	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			0674/Q059Q	ISR (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE REPO)	\$0.00	\$8,826.57	\$24,989.13	
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTRACION			T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRIENTES)	\$16,162.56	\$0.00	\$8,826.57	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V	ISR (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,934.07	\$16,760.64	
<b>2117-04-01-02</b>						<b>FONDO DE AHORRO REPO 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/C	FONDO DE AHORRO (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			M774/S254/R	FONDO DE AHORRO (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$2,063.20	
E00173	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES			R257	PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE JULIO 2023 REPO (PAGO DE FONDO DE AHORRO)	\$2,063.20	\$0.00	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H602/F688/F	FONDO DE AHORRO (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N656/P773/J	FONDO DE AHORRO (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$2,063.20	
E00187	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES			O065	FONDO DE AHORRO AGOSTO (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE AGOSTO)	\$2,063.20	\$0.00	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			0674/Q059Q	FONDO DE AHORRO (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$1,031.60	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V	FONDO DE AHORRO (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$1,031.60	\$2,063.20	
E00202	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES			2573	FONDO DE AHORRO SEPTIEMBRE (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE SEPTIEMBRE)	\$2,063.20	\$0.00	\$0.00	
<b>2117-04-01-03</b>						<b>ISR PROVEEDORES REPO 2023</b>	<b>\$1,235.84</b>	<b>\$3,807.49</b>	<b>\$5,065.11</b>	<b>\$2,493.46</b>
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E		F631	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644)	\$0.00	\$156.25	\$1,392.09	
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C		F014	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644)	\$0.00	\$156.25	\$1,548.34	
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969		J989	(PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644)	\$0.00	\$137.50	\$1,685.84	
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTRACION			T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO 2023)	\$1,266.24	\$0.00	\$419.60	
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443		RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$0.65	\$420.25	
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443		RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$1.25	\$421.50	
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443		RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$17.12	\$438.62	
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443		RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$17.72	\$456.34	
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443		RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023)	\$0.00	\$37.50	\$493.84	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CORTES	6AFF		B107	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION DE INTERES PUBLICO)	\$0.00	\$31.59	\$525.43	
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65		P176	RETENCION DE ISR DE PROVEEDORES (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 648 CANDIDO MEJIA GARCIA, Pago: 644)	\$0.00	\$1,258.74	\$1,784.17	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDA	\$0.00	\$156.25	\$1,940.42	
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDA	\$0.00	\$156.25	\$2,096.67	
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDA	\$0.00	\$137.50	\$2,234.17	
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA C	\$0.00	\$6.25	\$2,240.42	
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE RE	\$0.00	\$26.04	\$2,266.46	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOB	\$0.00	\$31.59	\$2,298.05	
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$555.83	\$0.00	\$1,742.22	
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		H514	GP Directo 602 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 602 (PAGO DE AP	\$0.00	\$61.26	\$1,803.48	
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES		P365	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP D	\$0.00	\$151.54	\$1,955.02	
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		C624	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE	\$0.00	\$22.50	\$1,977.52	
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		5197	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE	\$0.00	\$22.50	\$2,000.02	
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		C894	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE	\$0.00	\$22.50	\$2,022.52	
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NI	\$0.00	\$156.25	\$2,178.77	
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMI	\$0.00	\$156.25	\$2,335.02	
C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO	\$0.00	\$137.50	\$2,472.52	
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		5526	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA I	\$0.00	\$32.01	\$2,504.53	
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6039	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA	\$0.00	\$202.50	\$2,707.03	
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$1,985.42	\$0.00	\$721.61	
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTA	\$0.00	\$2.07	\$723.68	
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTA	\$0.00	\$15.74	\$739.42	
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTA	\$0.00	\$16.54	\$755.96	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN		J224	(PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS RECUF	\$0.00	\$312.50	\$1,068.46	
C01669	28/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	68F1	7447	RETENCION DE ISR PROVEEDORES (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORRES	\$0.00	\$1,425.00	\$2,493.46	
<b>2117-04-01-04</b>					<b>IVA PROVEEDORES REPO 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,342.66</b>	<b>\$1,342.66</b>	<b>\$0.00</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	RETENCION DE IVA DE PROVEEDORES (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. G	\$0.00	\$1,342.66	\$1,342.66	
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$1,342.66	\$0.00	\$0.00	
2117-04-02					RETENCIONES FGP 2023	\$212,327.76	\$668,460.36	\$598,773.41	\$142,640.81
<b>2117-04-02-01</b>					<b>ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS FGP 2023</b>	<b>\$212,327.75</b>	<b>\$486,515.24</b>	<b>\$416,828.29</b>	<b>\$142,640.80</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 1ER QUINCEN	\$0.00	\$28,862.37	\$241,190.12	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 1ER QUINCEN	\$0.00	\$40,452.71	\$281,642.83	
E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-32649	ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRI	\$212,327.74	\$0.00	\$69,315.09	
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 2DA QUINCEN	\$0.00	\$28,557.42	\$97,872.51	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 2DA QUINCEN	\$0.00	\$38,185.31	\$136,057.82	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN	30	GP Directo 572	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$0.00	\$348.65	\$136,406.47	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 1ER QUINCEN	\$0.00	\$41,006.68	\$177,413.15	
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	5276H504	GP Directo 580	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 1ER QUINCEN	\$0.00	\$28,862.37	\$206,275.52	
E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-14729	ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS		\$136,000.54	\$0.00	\$70,274.98	
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1229L354	GP Directo 605	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 2DA QUINCEN	\$0.00	\$28,557.42	\$98,832.40	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,Jf	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 2DA QUINCEN	\$0.00	\$39,354.57	\$138,186.97	
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	40580646	GP Directo 632	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 1ER QUINCEN	\$0.00	\$28,557.42	\$166,744.39	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 1RA QUINCEN	\$0.00	\$44,621.35	\$211,365.74	
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR		\$138,186.96	\$0.00	\$73,178.78	
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF	35	GP Directo 707	ARELY REYES PALOMARES, Pago: 705 (CH. 35 PAGO DE AGUINA	\$0.00	\$1,398.49	\$74,577.27	
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717	ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE	\$0.00	\$28,862.37	\$103,439.64	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 202:	\$0.00	\$39,201.16	\$142,640.80	
<b>2117-04-02-02</b>				<b>FONDO DE AHORRO FGP 2023</b>		<b>\$0.01</b>	<b>\$179,449.80</b>	<b>\$179,449.80</b>	<b>\$0.01</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GP Directo 546	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 1ER QUINCEN	\$0.00	\$14,114.24	\$14,114.25	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GP Directo 547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 1ER QUINCEN	\$0.00	\$15,794.06	\$29,908.31	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GP Directo 551	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 2DA QUINCEN	\$0.00	\$15,794.06	\$45,702.37	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 2DA QUINCEN	\$0.00	\$14,114.24	\$59,816.61	
E00179	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TF	3641R106	FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSONAL SINDI		\$59,816.60	\$0.00	\$0.01	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 1ER QUINCEN	\$0.00	\$14,114.24	\$14,114.25	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GP Directo 581	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 1ER QUINCEN	\$0.00	\$15,794.06	\$29,908.31	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,Jf	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 2DA QUINCEN	\$0.00	\$14,114.24	\$44,022.55	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GP Directo 608	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 2DA QUINCEN	\$0.00	\$15,794.06	\$59,816.61	
E00184	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TF	0867O204	FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSONAL SINDI		\$59,816.60	\$0.00	\$0.01	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631	PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 1RA QUINCENA SEPTIEI	\$0.00	\$15,794.06	\$15,794.07	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 1RA QUINCEN	\$0.00	\$14,114.24	\$29,908.31	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 202:	\$0.00	\$14,114.24	\$44,022.55	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719	PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 2DA. QUINCENA SEPTIE	\$0.00	\$15,794.06	\$59,816.61	
E00204	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TF	12892688	1RA Y 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (FONDO DE AHORRO FGP A PERSON		\$59,816.60	\$0.00	\$0.01	
<b>2117-04-02-03</b>				<b>ISR PROVEEDORES FGP 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$2,495.32</b>	<b>\$2,495.32</b>	<b>\$0.00</b>
C01331	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2527BF	505R359	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 753 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAV,	\$0.00	\$764.16	\$764.16	
C01332	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	650DA	3524U853	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 754	\$0.00	\$764.22	\$1,528.38	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GP Directo 760 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 757 (FACTURA BBF3F B	\$0.00	\$322.50	\$1,850.88	
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GP Directo 798 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 795 (FACTURA DC-	\$0.00	\$326.01	\$2,176.89	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GP Directo 799 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 796 (FACTURA C26	\$0.00	\$318.43	\$2,495.32
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$1,850.88	\$0.00	\$644.44
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$644.44	\$0.00	\$0.00
2117-04-03					RETENCIONES FFM 2023	\$16,120.54	\$69,615.69	\$71,109.77
<b>2117-04-03-01</b>					<b>ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIOS FFM 2023</b>	<b>\$14,370.94</b>	<b>\$42,781.58</b>	<b>\$44,784.39</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		5022490357	ISR SUELDO JULIO 14/07/2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PR	\$0.00	\$7,701.58	\$22,072.52
E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-32649	ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORRI	\$14,370.94	\$0.00	\$7,701.58
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		3611280678	ISR SUELDOS JULIO 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN	\$0.00	\$6,503.74	\$14,205.32
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		344669F448	RETENCION DE ISR SUELDO Y SALARIO DE AGOSTO 2023 (PAGO DE NOMINA C	\$0.00	\$7,701.58	\$21,906.90
E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-14729	ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS	\$14,205.32	\$0.00	\$7,701.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2123390527	ISR DE SUELDO Y SALARIO AGOSTO 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIE	\$0.00	\$6,503.74	\$14,205.32
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2238210293	ISR FFM 2023 SUELDOS Y SALARIOS (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE /	\$0.00	\$9,314.12	\$23,519.44
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR	\$14,205.32	\$0.00	\$9,314.12
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	ISR SUELDOS Y SALARIOS (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$7,059.63	\$16,373.75
<b>2117-04-03-02</b>					<b>FONDO DE AHORRO FFM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,874.12</b>	<b>\$23,874.12</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		5022490357	FONDO DE AHORRO JULIO 14/07/2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$3,979.02	\$3,979.02
D00268	31/07/2023				FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDI	\$7,958.04	\$0.00	-\$3,979.02
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		3611280678	FONDO DE AHORRO JULIO 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA	\$0.00	\$3,979.02	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		344669F448	FONDO DE AHORRO AGOSTO 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$3,979.02	\$3,979.02
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2123390527	FONDO DE AHORRO AGOSTO 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$3,979.02	\$7,958.04
D00297	31/08/2023				137260730 (FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDICALIZADO, DEL MES I	\$7,958.04	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2238210293	FONDO DE AHORRO FFM 2023 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PI	\$0.00	\$3,979.02	\$3,979.02
D00343	29/09/2023				1452302184 (FONDO DE AHORRO FFM A PERSONAL SINDICALIZADO, DEL MES	\$7,958.04	\$0.00	-\$3,979.02
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		64521R017	FONDO DE AHORRO (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA C	\$0.00	\$3,979.02	\$0.00
<b>2117-04-03-03</b>					<b>ISR PROVEEDORES FFM 2023</b>	<b>\$1,749.60</b>	<b>\$2,959.99</b>	<b>\$2,451.26</b>
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF		T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$1,749.60	\$0.00	\$0.00
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES		200989U799	(PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE LA LC	\$0.00	\$36.55	\$36.55
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ		3157216008	ISR PROVEEDOR JULIO 2023 (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN AP	\$0.00	\$45.00	\$81.55
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	(PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 7	\$0.00	\$3.02	\$84.57
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		430956J241	ISR PROVEEDOR JULIO 2023 (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Direc	\$0.00	\$150.00	\$234.57
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		2424320787	ISR PROVEEDOR AGOSTO (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQL	\$0.00	\$27.48	\$262.05
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI		533115F159	(PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUO A LA LOCAL	\$0.00	\$312.11	\$574.16
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI		454420H876	ISR PROVEEDOR AGOSTO 2023 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (AR	\$0.00	\$303.27	\$877.43



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$234.57	\$0.00	\$642.86
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	ISR PROVEEDOR AGOSTO 2023 (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A I	\$0.00	\$332.96	\$975.82
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$975.82	\$0.00	\$0.00
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	ISR PROVEEDOR (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS C	\$0.00	\$30.25	\$30.25
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	ISR PROVEEDOR (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD	\$0.00	\$68.18	\$98.43
C01753	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	ISR PROVEEDOR (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTI	\$0.00	\$489.09	\$587.52
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	ISR PROVEEDOR (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Direct	\$0.00	\$326.66	\$914.18
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	ISR PROVEEDOR (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Direct	\$0.00	\$326.69	\$1,240.87
2117-04-04				RETENCIONES FOFYR 2023	\$94.36	\$983.50	\$504.36
<b>2117-04-04-03</b>				<b>ISR PROVEEDORES FOFYR 2023</b>	<b>\$94.36</b>	<b>\$983.50</b>	<b>\$504.36</b>
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$94.36	\$0.00	\$0.00
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$40.48	\$40.48
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$149.65	\$190.13
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722	\$0.00	\$2.11	\$192.24
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722	\$0.00	\$5.36	\$197.60
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722	\$0.00	\$59.15	\$256.75
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303, T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722	\$0.00	\$144.43	\$401.18
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$0.98	\$402.16
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$1.07	\$403.23
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$1.25	\$404.48
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$9.96	\$414.44
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$10.27	\$424.71
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$16.21	\$440.92
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$36.09	\$477.01
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$42.15	\$519.16
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$51.66	\$570.82
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$63.06	\$633.88
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$75.79	\$709.67
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$81.74	\$791.41
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360, T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$94.94	\$886.35
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589 GP Directo 860 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 858 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$2.79	\$889.14
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$886.35	\$0.00	\$2.79
C01575	12/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	REMISION T-05377	GP JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Folio Pago: 885 (COMPRA DE MATERIALES P/	\$0.00	\$479.24	\$482.03



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$2.79	\$0.00	\$479.24	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,		T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$0.63	\$479.87	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,		T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$2.55	\$482.42	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,		T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$2.79	\$485.21	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,		T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$6.83	\$492.04	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,		T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 932 (COMPRA DE MATER	\$0.00	\$12.32	\$504.36	
2117-04-05						RETENCIONES FOCOM 2023	\$0.00	\$1,961.72	\$1,961.72	\$0.00
<b>2117-04-05-03</b>						<b>ISR PROVEEDORES FOCOM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,961.72</b>	<b>\$1,961.72</b>	<b>\$0.00</b>
C01423	16/08/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C12E97		4188H189	GP ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Folio Pago: 801 (FA CTURA C12E97 SER	\$0.00	\$1,961.72	\$1,961.72	
E00199	18/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-96265	ISR PROVEEDORES AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES AGOS	\$1,961.72	\$0.00	\$0.00	
2117-04-08						RETENCIONES IEPS TABACOS 2023	\$0.00	\$333.76	\$350.08	\$16.32
<b>2117-04-08-03</b>						<b>ISR PROVEEDORES IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$333.76</b>	<b>\$350.08</b>	<b>\$16.32</b>
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158		ISR PROVEEDOR JULIO 2023 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL U	\$0.00	\$273.07	\$273.07	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834		ISR PROVEEDORES JULIO 2023 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EI	\$0.00	\$53.20	\$326.27	
C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827		ISR PROVEEDOR JULIO 2023 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL A	\$0.00	\$7.49	\$333.76	
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$333.76	\$0.00	\$0.00	
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385		ISR PROVEEDOR (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEF	\$0.00	\$16.32	\$16.32	
2117-04-09						RETENCIONES IVFGASOLINAS 2023	\$39.07	\$472.16	\$433.09	\$0.00
<b>2117-04-09-03</b>						<b>ISR PROVEEDORES IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$39.07</b>	<b>\$472.16</b>	<b>\$433.09</b>	<b>\$0.00</b>
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$39.07	\$0.00	\$0.00	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,		T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$7.23	\$7.23	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,		T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$13.99	\$21.22	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,		T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$80.38	\$101.60	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,		T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$88.30	\$189.90	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409		T-75324	GP Directo 741 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 739 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$5.30	\$195.20	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372		T-34753	GP Directo 742 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 740 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$6.43	\$201.63	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382		T-9R886	GP Directo 743 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 741 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$231.46	\$433.09	
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$433.09	\$0.00	\$0.00	
2117-04-10						RETENCIONES ISR 2023	\$19.44	\$85.23	\$68.60	\$2.81
<b>2117-04-10-03</b>						<b>ISR PROVEEDORES ISR 2023</b>	<b>\$19.44</b>	<b>\$85.23</b>	<b>\$68.60</b>	<b>\$2.81</b>
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF			T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$19.44	\$0.00	\$0.00	
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071		ISR PROVEEDOR JULIO/2023 (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ,	\$0.00	\$65.79	\$65.79	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00191	18/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-55869	ISR PROVEEDORES JUL 23 (PAGO DE ISR DE PROVEEDORES CORRESPONDIE	\$65.79	\$0.00	\$0.00
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668 ISR PROVEEDOR (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLIC	\$0.00	\$2.81	\$2.81
2117-04-12				RETENCIONES FORTAMUN 2023	\$29,074.14	\$91,273.48	\$91,947.33
<b>2117-04-12-01</b>				<b>ISR SOBRE SUELDOS Y SALARIO FORTAMUN 2023</b>	<b>\$28,924.14</b>	<b>\$87,557.44</b>	<b>\$88,381.29</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$14,643.42	\$43,567.56
E00195	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-32649	ISR SUELDOS JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR	\$28,924.14	\$0.00	\$14,643.42
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$14,344.47	\$28,987.89
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00	\$15,027.78	\$44,015.67
E00190	16/08/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-14729	ISR SUELDOS JUL 2023 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE SUELDOS	\$28,987.89	\$0.00	\$15,027.78
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$14,617.63	\$29,645.41
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NC	\$0.00	\$15,345.08	\$44,990.49
E00198	15/09/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-65071	ISR SUELDOS AGO 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELDOS Y SALARIOS CORR	\$29,645.41	\$0.00	\$15,345.08
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$14,402.91	\$29,747.99
<b>2117-04-12-02</b>				<b>FONDO DE AHORRO FORTAMUN 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,566.04</b>	<b>\$3,566.04</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$1,188.68
E00172	31/07/2023	SINDICATO UNICO DE TF	T-6R619	FONDO DE AHORRO JULIO 23 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE JUL	\$1,188.68	\$0.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$1,188.68
E00183	31/08/2023	SINDICATO UNICO DE TF	T-70637	FONDO DE AHORRO AGOSTO 2023 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES D	\$1,188.68	\$0.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$594.34
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$1,188.68
E00203	29/09/2023	SINDICATO UNICO DE TF	T-6792143	FONDO DE AHORRO SEPT 2023 (PAGO DE FONDO DE AHORRO DEL MES DE SI	\$1,188.68	\$0.00	\$0.00
<b>2117-04-12-03</b>				<b>ISR PROVEEDORES FORTAMUN 2023</b>	<b>\$150.00</b>	<b>\$150.00</b>	<b>\$0.00</b>
E00196	17/07/2023	SERVICIO DE ADMINISTF	T-33843	ISR PROVEEDORES JUN 23 (PAGO DE IMPUESTOS ISR PROVEEDORES JUNIO	\$150.00	\$0.00	\$0.00
<b>2117-398001</b>				<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$211,803.00</b>	<b>\$211,803.00</b>
P00308	17/07/2023		30062023	GD Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$78,127.00	\$78,127.00
C01228	17/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	T-5R642	GP Folio: 510 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$78,127.00	\$0.00	\$0.00
P00367	31/07/2023		JUL2023	GD Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$66,547.00	\$66,547.00
C01376	16/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	T-0H224	GP Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$66,547.00	\$0.00	\$0.00
P00430	15/09/2023		AGOSTO 202	GD Folio: 644 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$67,129.00	\$67,129.00
C01571	15/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	T-6H976	GP Folio: 642 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$67,129.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2119						OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$58,643.75	\$1,859,563.37	\$2,124,978.52	\$324,058.90
2119-03						ISR EBI 2021	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00
<b>2119-03-003</b>						<b>REPO 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		8258	(PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$30,209.00
	D00329	28/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2021 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GASTOS POR INSURANCIAS)	\$30,209.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2119-06						OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO EJERCICIO	\$4,314.83	\$1,815.83	\$0.00	\$2,499.00
2119-06-01						CUENTAS X PAGAR REPO 2022	\$1,343.05	\$1,343.05	\$0.00	\$0.00
<b>2119-06-01-001</b>						<b>F.G.P. 2022</b>	<b>\$1,343.05</b>	<b>\$1,343.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00277	25/07/2023				RECUPERACION DE COMISIONES PAGADAS DE FGP 2022 (RECUPERACION DE COMISIONES PAGADAS DE FGP 2022)	\$1,343.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2119-06-02						CUENTAS X PAGAR FGP 2022	\$30.00	\$30.00	\$0.00	\$0.00
<b>2119-06-02-005</b>						<b>CIPRIANO RANGEL CHAVARRIA</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00278	31/07/2023				RECUPERACION DE NOMINA (COMPLEMENTO DE NOMINA A TRABAJADOR DE CIPRIANO RANGEL CHAVARRIA)	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2119-06-14						CUENTAS X PAGAR IMPUESTOS 2022	\$2,941.50	\$442.50	\$0.00	\$2,499.00
<b>2119-06-14-01</b>						<b>REPO 2022</b>	<b>\$442.50</b>	<b>\$442.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00310	26/07/2023				TRASPASO A REPO 2022 (TRASPASO A CUENTA DE RECURSOS PROPIOS 2022)	\$442.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2119-06-14-04</b>						<b>REPO 2023</b>	<b>\$2,499.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,499.00</b>
2119-06-16						CUENTAS X PAGAR FAISM 2021	\$0.28	\$0.28	\$0.00	\$0.00
<b>2119-06-16-2</b>						<b>GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO</b>	<b>\$0.28</b>	<b>\$0.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00345	30/09/2023				AJUSTES FINALES 3ER TRIMESTRE 2023 (AJUSTES CIERRE DE CUENTAS 3ER TRIMESTRE 2023)	\$0.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2119-07						CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO DEL EJERCICIO FINANCIERO	\$54,328.92	\$1,827,538.54	\$2,094,769.52	\$321,559.90
2119-07-01						CUENTAS POR PAGAR REPO 2023	\$450.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$450.00
<b>2119-07-01-05</b>						<b>AUREA REPEZ CRUZ</b>	<b>\$450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$450.00</b>
<b>2119-07-01-07</b>						<b>ROCIO GUITIERREZ RIVERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	I00576	12/07/2023				7370383 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y AJUSTES)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	D00264	13/07/2023				DEVOLUCION POR PAGO ERRONEO (PREDIAL) (DEVOLUCION POR PAGO ERRONEO)	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2119-07-02						CUENTAS POR PAGAR FGP 2023	\$29,173.81	\$1,346,538.64	\$1,539,034.67	\$221,669.84
<b>2119-07-02-02</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$23,340.00</b>	<b>\$13,340.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00284	10/07/2023				SE PAGA DE FFM 2023 (TRASPASO ENTRE CUENTAS FFM 2023 A FGP 2023, PC)	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GP Directo 864 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 862 (FACTURA 569	\$0.00	\$13,340.00	\$13,340.00	
D00308	14/09/2023				GASTO DE FGP 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTO DE	\$13,340.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2119-07-02-03</b>				<b>JUAN CARLOS RUIZ PAZARAN</b>		<b>\$12,339.39</b>	<b>\$12,339.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
E00176	14/07/2023	JUAN CARLOS RUIZ PAZ		2962N995	1RA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$6,162.23	\$0.00	\$6,177.16	
E00177	14/07/2023	JUAN CARLOS RUIZ PAZ		4727N483	2DA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$6,177.16	\$0.00	\$0.00	
<b>2119-07-02-04</b>				<b>ANDREA SANCHEZ CAMACHO</b>		<b>\$6,834.42</b>	<b>\$6,834.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
E00178	14/07/2023	ANDREA SANCHEZ CAM.		3220O939	2DA QUINCENA JUNIO 2023 -FGP 2023- (PAGO DE NOMINA A TRABAJADOR DE	\$6,834.42	\$0.00	\$0.00	
<b>2119-07-02-05</b>				<b>FEIEF 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,300,974.55</b>	<b>\$1,522,644.39</b>	<b>\$221,669.84</b>
D00269	21/07/2023				PENDIENTE X TRASPASAR (COMPLEMENTO DE LA POLIZA I00590 (RECURSO D	\$0.00	\$1,300,974.55	\$1,300,974.55	
E00180	31/07/2023	FONDO FEIEF 2023		4356C479	TRASPASO A FEIEF 2023 (REASIGNACION DE RECURSOS DEPOSITADOS EN FI	\$1,300,974.55	\$0.00	\$0.00	
D00291	16/08/2023				RECURSO DE FEIEF, DEPOSITADO EN FGP (RECURSO DE FEIEF 2023, DEPOSI	\$0.00	\$221,669.84	\$221,669.84	
<b>2119-07-02-06</b>				<b>REGINA ISABEL SCIANDRA GONZALEZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,050.28</b>	<b>\$3,050.28</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 2DA QUINCEN	\$0.00	\$3,050.28	\$3,050.28	
E00182	14/08/2023	REGINA ISABEL SCIANDI		0292F224	PAGO DE NOMINA PENDIENTE 2DA QUINCENA JULIO 2023 (PAGO DE NOMINA I	\$3,050.28	\$0.00	\$0.00	
2119-07-03					CUENTAS POR PAGAR FFM 2023	\$3,481.16	\$259,413.10	\$355,045.33	\$99,113.39
<b>2119-07-03-02</b>				<b>FGP 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,365.76</b>	<b>\$39,365.76</b>
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I		0101P758	GP Directo 713 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C	\$0.00	\$20,949.60	\$20,949.60	
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I		4731P977	GP Directo 714 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C	\$0.00	\$18,416.16	\$39,365.76	
<b>2119-07-03-04</b>				<b>REPO 2023</b>		<b>\$3,481.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$19,481.16</b>
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH69	69	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GLOT	\$0.00	\$3,000.00	\$6,481.16	
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	62	62	(PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$0.00	\$4,000.00	\$10,481.16	
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH61	61	(PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$0.00	\$7,000.00	\$17,481.16	
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH64	64	(PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILE I	\$0.00	\$2,000.00	\$19,481.16	
<b>2119-07-03-13</b>				<b>FEIEF 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$259,413.10</b>	<b>\$299,679.57</b>	<b>\$40,266.47</b>
D00280	21/07/2023				FEIEF-05-2023/1054383 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL FOND	\$0.00	\$49,754.68	\$49,754.68	
D00281	21/07/2023				FEIEF-06-2023/1054388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES C	\$0.00	\$2,954.73	\$52,709.41	
D00282	21/07/2023				FEIEF-04-2023 1055388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES C	\$0.00	\$12,043.03	\$64,752.44	
D00283	21/07/2023				FEIEF-1ER.TRIM (2023) 1055388 (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DI	\$0.00	\$194,660.66	\$259,413.10	
D00285	31/07/2023				183448C615 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REASIGNACION DE MINISTRAC	\$259,413.10	\$0.00	\$0.00	
D00286	16/08/2023				FEIEF-07 (2023) (RECURSO DE MINISTRACION DE FINANZAS DEL MES DE JULI	\$0.00	\$40,266.47	\$40,266.47	
2119-07-04					CUENTAS POR PAGAR FOFYR 2023	\$17.28	\$131,098.48	\$131,081.20	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>2119-07-04-01</b>						<b>FEIEF 2023</b>	<b>\$17.28</b>	<b>\$131,098.48</b>	<b>\$131,081.20</b>	<b>\$0.00</b>
	D00260	21/07/2023				FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$0.00	\$185.45	\$202.73	
	D00260	21/07/2023				FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$0.00	\$5,624.53	\$5,827.26	
	D00260	21/07/2023				FEIEF JULIO 23 (MINISTRACION DE FINANZAS DE FEIEF QUE SE DEPOSITO EN	\$0.00	\$72,264.48	\$78,091.74	
	D00261	31/07/2023				FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$185.45	\$0.00	\$77,906.29	
	D00261	31/07/2023				FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$5,624.53	\$0.00	\$72,281.76	
	D00261	31/07/2023				FEIEF JULIO 2023 (DEPOSITO A FEIEF POR MINISTRACION DE FINANZAS DE FE	\$72,264.48	\$0.00	\$17.28	
	D00302	16/08/2023				FEIEF JULIO 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS JULIO 2023 DE FEIEF DEPOSIT	\$0.00	\$53,006.74	\$53,024.02	
	D00301	29/08/2023				TRASPASO A FEIEF 2023 (TRASPASO DE FOFIR 2023 A FEIEF 2023, POR MINIS	\$17.28	\$0.00	\$53,006.74	
	D00303	31/08/2023				TRASPASO DE FPFIR 2023 A FEIEF 2023 (TRASPASO ENTRE FONDOS POR REA	\$53,006.74	\$0.00	\$0.00	
2119-07-08						CUENTAS POR PAGAR IEPS TABACOS 2023	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	\$0.00
<b>2119-07-08-12</b>						<b>FORTAMUN 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1B672	521291C553		FAC AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTUR	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	
	D00331	12/09/2023				DEVOLUCION POR SER GASTO DE IEPS TAB 23 (TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$27,492.00	\$0.00	\$0.00	
2119-07-09						CUENTAS POR PAGAR IVFGASOLINAS 2023	\$20,880.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
<b>2119-07-09-02</b>						<b>REPO 2023</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	D00324	28/09/2023				TRASPASO IEPS-GAS A REPO 23 (TRASPADO POR DEVOLUCION DE PAGO QUI	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	
2119-07-10						CUENTAS POR PAGAR ISR 2023	\$326.67	\$0.00	\$0.00	\$326.67
<b>2119-07-10-01</b>						<b>AUREA PEREZ CRUZ</b>	<b>\$326.67</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$326.67</b>
2119-07-13						CUENTAS POR PAGAR ISR EBI 2023	\$0.00	\$35,556.32	\$35,556.32	\$0.00
<b>2119-07-13-003</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI: 681	446564437		FAC 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE M/	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	
	D00340	22/09/2023				GASTO DE ISR EBI 2023, PAGADO CON FFM 2023 (TRASPASO POR SER GASTC	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2119-07-13-004</b>						<b>ISR-EBI 2021</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
	C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D F-523779	T-4776260		GP Directo 940 ASPEL DE MEXICO, SA DE CV, Pago: 938 (PAGO DE SUSCRIPCIO	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	
	D00330	29/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2021 A ISR EBI 2023 (TRASPASO POR DEVOLUCION DE GA	\$4,468.32	\$0.00	\$0.00	
2119-07-17						CUENTAS POR PAGAR FONFO FIJO 2023	\$0.00	\$560.00	\$560.00	\$0.00
<b>2119-07-17-01</b>						<b>EVA MARIA ANGELES GONZALEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$560.00</b>	<b>\$560.00</b>	<b>\$0.00</b>
	I00732	30/08/2023				30/08/2023 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y	\$0.00	\$560.00	\$560.00	
	D00322	22/09/2023				REEMBOLSO DE FONDO FIJO POR DEVOLUCION A CONTRIBUYENTE POR CAN	\$560.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2150						PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	\$1,318.00	\$22,833.40	\$23,563.40	\$2,048.00
2151						INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO	\$1,318.00	\$22,833.40	\$23,563.40	\$2,048.00
2151-01						EJERCICIO FISCAL 2023	\$1,318.00	\$22,833.40	\$23,563.40	\$2,048.00
2151-01-02						ANTICIPO DE INGRESOS 2023	\$0.00	\$21,515.40	\$23,563.40	\$2,048.00
<b>2151-01-02-01</b>						<b>CONTRIBUYENTES EN GENERAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,467.40</b>	<b>\$19,467.40</b>	<b>\$0.00</b>
	I00627	31/07/2023				DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 8109220 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$0.00	\$10,233.70	\$10,233.70	
	I00628	31/07/2023				DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 8109221 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$0.00	\$9,233.70	\$19,467.40	
	I00633	03/08/2023				DEPOSITO EN TRANSFERENCIA DEL DIA 31/07/2023 (INGRESOS GENERALES, I	\$19,467.40	\$0.00	\$0.00	
<b>2151-01-02-02</b>						<b>19CP CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,048.00</b>	<b>\$4,096.00</b>	<b>\$2,048.00</b>
	I00625	28/07/2023				DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 5536154 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00	
	I00626	28/07/2023				DEPOSITO POR TRANSFERENCIA 5552214 (DEPOSITO POR TRANSFERENCIA I	\$0.00	\$1,024.00	\$2,048.00	
	I00623	01/08/2023				DEPOSITO EN TRANSFERENCIA DEL DIA 28/07/2023 (INGRESOS GENERALES, I	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00	
	I00827	21/09/2023				1705273 (DEPOSITO DE INGRESO DEL DIA 21/09/2023)	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00	
<b>2151-01-1</b>						<b>AGUA POTABLE</b>	<b>\$1,318.00</b>	<b>\$1,318.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	I00547	01/07/2023				REGISTRO DEL INGRESO EN 2023, COBRADOS EN 2022 (REGISTRO DEL INGRE	\$1,318.00	\$0.00	\$0.00	
3000						HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$46,422,187.25	\$32.11	-\$2,495.61	\$46,419,659.53
<b>3200</b>						<b>HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO</b>	<b>\$46,422,187.25</b>	<b>\$32.11</b>	<b>-\$2,495.61</b>	<b>\$46,419,659.53</b>
3220						RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$42,564,134.01	\$32.11	-\$2,495.61	\$42,561,606.29
3220-2019						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019	\$30,470,214.83	\$0.00	\$0.00	\$30,470,214.83
3220-2020						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2020	\$31,437,203.17	\$0.00	\$0.00	\$31,437,203.17
3220-2021						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2021	\$26,136,270.67	\$0.00	\$0.00	\$26,136,270.67
<b>3220-2022</b>						<b>RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2022</b>	<b>-\$45,479,554.66</b>	<b>\$32.11</b>	<b>-\$2,495.61</b>	<b>-\$45,482,082.38</b>
	I00788	29/09/2023				CIERRE DE FONDO FOCOM 2022, PASA A FOCOM 2023 (TRASPASO DE FOCOM	\$0.00	-\$1,336.15	-\$45,480,890.81	
	I00790	29/09/2023				TRASPASO A FGP 2023 (TRASPASO DE FGP 2022 A FGP 2023 (INCLUYE RENDI	\$0.00	-\$2.63	-\$45,480,893.44	
	I00801	29/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2022 A ISR-EBI 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS DE ISF	\$0.00	-\$281.69	-\$45,481,175.13	
	I00802	29/09/2023				TRASPASO IEPS-GAS 2022 A IEPS-GAS 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS D	\$0.00	-\$358.60	-\$45,481,533.73	
	I00803	29/09/2023				TRASPASO DE FOFIR2022 A FOFIR 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS POR C	\$0.00	-\$516.54	-\$45,482,050.27	
	D00345	30/09/2023				AJUSTES FINALES 3ER TRIMESTRE 2023 (AJUSTES CIERRE DE CUENTAS 3ER	\$32.11	\$0.00	-\$45,482,082.38	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
3240						RESERVAS	\$22,894,962.92	\$0.00	\$0.00	\$22,894,962.92
3243						RESERVAS POR CONTINGENCIAS	\$22,894,962.92	\$0.00	\$0.00	\$22,894,962.92
3243-001						PATRIMONIO EJERCICIOS ANTERIORES	\$22,894,962.92	\$0.00	\$0.00	\$22,894,962.92
3250						RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS /	-\$19,036,909.68	\$0.00	\$0.00	-\$19,036,909.68
3252						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-\$19,036,909.68	\$0.00	\$0.00	-\$19,036,909.68
3252-9999						Depreciaciones de ejercicios anteriores	-\$19,036,909.68	\$0.00	\$0.00	-\$19,036,909.68
3252-9999-1991						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1991	-\$7,186.80	\$0.00	\$0.00	-\$7,186.80
3252-9999-1992						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1992	-\$17,248.32	\$0.00	\$0.00	-\$17,248.32
3252-9999-1993						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1993	-\$17,248.32	\$0.00	\$0.00	-\$17,248.32
3252-9999-1994						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1994	-\$17,248.32	\$0.00	\$0.00	-\$17,248.32
3252-9999-1995						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1995	-\$10,060.51	\$0.00	\$0.00	-\$10,060.51
3252-9999-1998						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1998	-\$4,447.10	\$0.00	\$0.00	-\$4,447.10
3252-9999-1999						Depreciaciones de ejercicios anteriores 1999	-\$5,515.89	\$0.00	\$0.00	-\$5,515.89
3252-9999-2000						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2000	-\$3,549.69	\$0.00	\$0.00	-\$3,549.69
3252-9999-2001						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2001	-\$3,206.75	\$0.00	\$0.00	-\$3,206.75
3252-9999-2002						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2002	-\$32,490.75	\$0.00	\$0.00	-\$32,490.75
3252-9999-2003						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2003	-\$32,887.63	\$0.00	\$0.00	-\$32,887.63
3252-9999-2004						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2004	-\$32,851.06	\$0.00	\$0.00	-\$32,851.06
3252-9999-2005						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2005	-\$32,453.83	\$0.00	\$0.00	-\$32,453.83
3252-9999-2006						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2006	-\$3,854.71	\$0.00	\$0.00	-\$3,854.71
3252-9999-2007						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2007	-\$7,294.00	\$0.00	\$0.00	-\$7,294.00
3252-9999-2008						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2008	-\$83,723.79	\$0.00	\$0.00	-\$83,723.79
3252-9999-2009						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2009	-\$223,802.71	\$0.00	\$0.00	-\$223,802.71
3252-9999-2010						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2010	-\$254,872.63	\$0.00	\$0.00	-\$254,872.63
3252-9999-2011						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2011	-\$615,294.69	\$0.00	\$0.00	-\$615,294.69
3252-9999-2012						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2012	-\$740,173.05	\$0.00	\$0.00	-\$740,173.05



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
3252-9999-2013						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2013	-\$1,127,233.01	\$0.00	\$0.00	-\$1,127,233.01
3252-9999-2014						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2014	-\$1,634,256.09	\$0.00	\$0.00	-\$1,634,256.09
3252-9999-2015						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2015	-\$1,104,267.36	\$0.00	\$0.00	-\$1,104,267.36
3252-9999-2016						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2016	-\$1,101,349.09	\$0.00	\$0.00	-\$1,101,349.09
3252-9999-2017						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2017	-\$1,107,073.61	\$0.00	\$0.00	-\$1,107,073.61
3252-9999-2018						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2018	-\$1,306,894.49	\$0.00	\$0.00	-\$1,306,894.49
3252-9999-2019						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2019	-\$1,871,643.72	\$0.00	\$0.00	-\$1,871,643.72
3252-9999-2020						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2020	-\$2,069,105.79	\$0.00	\$0.00	-\$2,069,105.79
3252-9999-2021						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2021	-\$4,159,720.97	\$0.00	\$0.00	-\$4,159,720.97
3252-9999-2022						Depreciaciones de ejercicios anteriores 2022	-\$1,409,955.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,409,955.00
4000						INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$63,979,994.83	\$0.00	\$30,293,639.00	\$94,273,633.83
4100						INGRESOS DE GESTIÓN	\$9,717,304.94	\$0.00	\$1,589,818.74	\$11,307,123.68
4110						IMPUESTOS	\$6,064,382.50	\$0.00	\$516,495.50	\$6,580,878.00
4112						IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$4,727,375.50	\$0.00	\$285,485.50	\$5,012,861.00
4112-01						IMPUESTO PREDIAL	\$4,512,378.50	\$0.00	\$180,386.00	\$4,692,764.50
4112-01-01						PREDIAL URBANO EDIFICADO	\$2,416,482.50	\$0.00	\$83,064.00	\$2,499,546.50
I00549	01/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,417,001.50	
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,557.00	\$2,418,558.50	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,076.00	\$2,420,634.50	
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,421,153.50	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,595.00	\$2,423,748.50	
I00555	15/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,038.00	\$2,424,786.50	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 202 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$11,211.00	\$2,435,997.50	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$6,147.00	\$2,442,144.50	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$10,692.00	\$2,452,836.50	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,038.00	\$2,453,874.50	
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,454,393.50	
I00606	25/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,454,912.50	
I00608	26/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,455,431.50	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,076.00	\$2,457,507.50
I00610	28/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$2,458,026.50
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,595.00	\$2,460,621.50
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,461,140.50
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$4,152.00	\$2,465,292.50
I00633	03/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,465,811.50
I00634	04/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,466,849.50
I00636	07/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,467,887.50
I00637	08/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,557.00	\$2,469,444.50
I00639	10/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,469,963.50
I00640	11/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,471,001.50
I00645	12/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,472,039.50
I00646	14/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,472,558.50
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,473,596.50
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,076.00	\$2,475,672.50
I00651	18/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,476,191.50
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,477,229.50
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,477,748.50
I00657	25/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,478,786.50
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,479,305.50
I00659	28/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,479,824.50
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,038.00	\$2,480,862.50
I00662	31/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$2,481,381.50
I00689	01/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,482,419.50
I00690	02/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,482,938.50
I00692	05/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,483,976.50
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,485,014.50
I00696	09/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,486,052.50
I00734	11/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,486,571.50
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,487,609.50
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,488,128.50
I00739	18/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,488,647.50
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,595.00	\$2,491,242.50
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,491,761.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00773	21/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,492,280.50	
I00775	23/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,493,318.50	
I00776	25/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,076.00	\$2,495,394.50	
I00777	26/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,595.00	\$2,497,989.50	
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$2,498,508.50	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$2,499,546.50	
<b>4112-01-02</b>						<b>PREDIAL URBANO NO EDIFICADO</b>	<b>\$400,809.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,106.00</b>	<b>\$411,915.00</b>
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$401,328.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,709.00	\$407,037.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$407,556.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$408,075.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$408,282.00	
I00606	25/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$408,801.00	
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$409,320.00	
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$409,839.00	
I00633	03/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$410,358.00	
I00659	28/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$410,877.00	
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$411,396.00	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$411,915.00	
<b>4112-01-03</b>						<b>PREDIAL RUSTICO EDIFICADO</b>	<b>\$115,609.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,032.00</b>	<b>\$131,641.00</b>
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$116,128.00	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$116,647.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$117,166.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$117,685.00	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,269.00	\$118,954.00	
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,038.00	\$119,992.00	
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$120,199.00	
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$414.00	\$120,613.00	
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$207.00	\$120,820.00	
I00649	17/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$121,339.00	
I00657	25/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$121,858.00	
I00661	30/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$7,500.00	\$129,358.00	
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$129,877.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00737	14/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$130,396.00	
I00777	26/09/2023					IMPUESRTO PREDIAL DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENER	\$0.00	\$207.00	\$130,603.00	
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,038.00	\$131,641.00	
<b>4112-01-04</b>						<b>PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO</b>	<b>\$300,318.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$49,531.00</b>	<b>\$349,849.00</b>
I00550	10/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,140.00	\$301,458.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$301,665.00	
I00555	15/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$301,872.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,035.00	\$302,907.00	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$303,114.00	
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$207.00	\$303,321.00	
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$207.00	\$303,528.00	
I00635	05/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$726.00	\$304,254.00	
I00639	10/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$304,773.00	
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$207.00	\$304,980.00	
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$207.00	\$305,187.00	
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$621.00	\$305,808.00	
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,764.00	\$307,572.00	
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$307,779.00	
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,242.00	\$309,021.00	
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$309,228.00	
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$309,435.00	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$414.00	\$309,849.00	
I00786	29/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$40,000.00	\$349,849.00	
<b>4112-01-05</b>						<b>PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC</b>	<b>\$1,227,470.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,925.00</b>	<b>\$1,247,395.00</b>
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,500.00	\$1,228,970.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,600.00	\$1,232,570.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$350.00	\$1,232,920.00	
I00604	22/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$375.00	\$1,233,295.00	
I00606	25/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,625.00	\$1,235,920.00	
I00638	09/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,250.00	\$1,238,170.00	
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$6,000.00	\$1,244,170.00	
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$750.00	\$1,244,920.00	
I00691	04/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$750.00	\$1,245,670.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00695	08/09/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$600.00	\$1,246,270.00	
	I00776	25/09/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,125.00	\$1,247,395.00	
<b>4112-01-06</b>						<b>PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL</b>	<b>\$51,690.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$728.00</b>	<b>\$52,418.00</b>
	I00550	10/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$104.00	\$51,794.00	
	I00554	14/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$104.00	\$51,898.00	
	I00624	02/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$104.00	\$52,002.00	
	I00640	11/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$104.00	\$52,106.00	
	I00654	22/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$208.00	\$52,314.00	
	I00691	04/09/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$104.00	\$52,418.00	
4112-02						IMPUESTO SOBRE TRASLADO DE DOMINIO Y OTRAS OPEF	\$214,997.00	\$0.00	\$105,099.50	\$320,096.50
<b>4112-02-01</b>						<b>TRASLADO DE DOMINIO</b>	<b>\$214,997.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,099.50</b>	<b>\$320,096.50</b>
	I00549	01/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$337.00	\$215,334.00	
	I00550	10/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$7,881.00	\$223,215.00	
	I00551	11/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,685.00	\$224,900.00	
	I00552	12/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,011.00	\$225,911.00	
	I00553	13/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,601.00	\$229,512.00	
	I00554	14/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$674.00	\$230,186.00	
	I00555	15/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$674.00	\$230,860.00	
	I00604	22/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$674.00	\$231,534.00	
	I00605	24/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,685.00	\$233,219.00	
	I00606	25/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$337.00	\$233,556.00	
	I00611	31/07/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$659.00	\$234,215.00	
	I00623	01/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,348.00	\$235,563.00	
	I00624	02/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$236,237.00	
	I00634	04/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$337.00	\$236,574.00	
	I00636	07/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$237,248.00	
	I00637	08/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,348.00	\$238,596.00	
	I00638	09/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,011.00	\$239,607.00	
	I00639	10/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,359.00	\$241,966.00	
	I00647	15/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$52,327.00	\$294,293.00	
	I00648	16/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,011.00	\$295,304.00	
	I00649	17/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,696.00	\$298,000.00	
	I00651	18/08/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,011.00	\$299,011.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00653	21/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$337.00	\$299,348.00	
I00654	22/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$337.00	\$299,685.00	
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$300,359.00	
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$301,033.00	
I00657	25/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,561.50	\$304,594.50	
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$305,268.50	
I00661	30/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$305,942.50	
I00662	31/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$674.00	\$306,616.50	
I00692	05/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$337.00	\$306,953.50	
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,022.00	\$308,975.50	
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,685.00	\$310,660.50	
I00735	12/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,359.00	\$313,019.50	
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$674.00	\$313,693.50	
I00737	14/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$674.00	\$314,367.50	
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$337.00	\$314,704.50	
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,685.00	\$316,389.50	
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$337.00	\$316,726.50	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,359.00	\$319,085.50	
I00786	29/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,011.00	\$320,096.50	
4117						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$302,736.00	\$0.00	\$62,545.00	\$365,281.00
4117-01						RECARGOS IMPUESTO PREDIAL	\$302,736.00	\$0.00	\$62,545.00	\$365,281.00
I00549	01/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$52.00	\$302,788.00	
I00550	10/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,470.00	\$304,258.00	
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$992.00	\$305,250.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,285.00	\$307,535.00	
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,042.00	\$309,577.00	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$508.00	\$310,085.00	
I00555	15/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$124.00	\$310,209.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$7,211.00	\$317,420.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,404.00	\$318,824.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,188.00	\$321,012.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$461.00	\$321,473.00	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$321,948.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00604	22/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$180.00	\$322,128.00
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$211.00	\$322,339.00
I00608	26/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$186.00	\$322,525.00
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,067.00	\$323,592.00
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,922.00	\$325,514.00
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$218.00	\$325,732.00
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,590.00	\$327,322.00
I00633	03/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$392.00	\$327,714.00
I00634	04/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,136.00	\$328,850.00
I00635	05/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$971.00	\$329,821.00
I00636	07/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$620.00	\$330,441.00
I00637	08/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,076.00	\$332,517.00
I00638	09/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,080.00	\$333,597.00
I00639	10/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$134.00	\$333,731.00
I00640	11/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,027.00	\$334,758.00
I00645	12/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$144.00	\$334,902.00
I00646	14/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$72.00	\$334,974.00
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$545.00	\$335,519.00
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$367.00	\$335,886.00
I00649	17/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$444.00	\$336,330.00
I00651	18/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$444.00	\$336,774.00
I00654	22/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$258.00	\$337,032.00
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$196.00	\$337,228.00
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$509.00	\$337,737.00
I00657	25/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$216.00	\$337,953.00
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,918.00	\$340,871.00
I00659	28/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$444.00	\$341,315.00
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,925.00	\$344,240.00
I00661	30/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$6,450.00	\$350,690.00
I00662	31/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$72.00	\$350,762.00
I00689	01/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$350,969.00
I00690	02/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$83.00	\$351,052.00
I00691	04/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$175.00	\$351,227.00
I00692	05/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$786.00	\$352,013.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$745.00	\$352,758.00	
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$799.00	\$353,557.00	
I00696	09/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$786.00	\$354,343.00	
I00734	11/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$354,550.00	
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$736.00	\$355,286.00	
I00737	14/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$83.00	\$355,369.00	
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,605.00	\$356,974.00	
I00739	18/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$248.00	\$357,222.00	
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,366.00	\$358,588.00	
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$207.00	\$358,795.00	
I00773	21/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$83.00	\$358,878.00	
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$283.00	\$359,161.00	
I00775	23/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$910.00	\$360,071.00	
I00776	25/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,413.00	\$362,484.00	
I00777	26/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,316.00	\$363,800.00	
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$497.00	\$364,297.00	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$984.00	\$365,281.00	
4118						IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGI	\$1,034,271.00	\$0.00	\$168,465.00	\$1,202,736.00
<b>4118-01</b>						<b>REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$1,034,271.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$1,202,736.00</b>
I00550	10/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$458.00	\$1,034,729.00	
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,166.00	\$1,037,895.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,652.00	\$1,041,547.00	
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$6,500.00	\$1,048,047.00	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$520.00	\$1,048,567.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,595.00	\$1,051,162.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,152.00	\$1,055,314.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,709.00	\$1,061,023.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,554.00	\$1,062,577.00	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$726.00	\$1,063,303.00	
I00606	25/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$754.00	\$1,064,057.00	
I00608	26/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$519.00	\$1,064,576.00	
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,321.00	\$1,067,897.00	
I00610	28/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$62.00	\$1,067,959.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$8,095.00	\$1,076,054.00
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$519.00	\$1,076,573.00
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,595.00	\$1,079,168.00
I00633	03/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,629.00	\$1,080,797.00
I00634	04/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$4,152.00	\$1,084,949.00
I00635	05/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,630.00	\$1,088,579.00
I00636	07/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,739.00	\$1,091,318.00
I00637	08/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$7,785.00	\$1,099,103.00
I00638	09/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$4,500.00	\$1,103,603.00
I00640	11/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,634.00	\$1,107,237.00
I00645	12/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,858.00	\$1,111,095.00
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,557.00	\$1,112,652.00
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$236.00	\$1,112,888.00
I00649	17/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,557.00	\$1,114,445.00
I00651	18/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,557.00	\$1,116,002.00
I00654	22/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$828.00	\$1,116,830.00
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,114.00	\$1,119,944.00
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,449.00	\$1,121,393.00
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$11,030.00	\$1,132,423.00
I00659	28/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,629.00	\$1,134,052.00
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,442.00	\$1,135,494.00
I00661	30/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$22,500.00	\$1,157,994.00
I00689	01/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$602.00	\$1,158,596.00
I00691	04/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$520.00	\$1,159,116.00
I00692	05/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA/	\$0.00	\$2,595.00	\$1,161,711.00
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,076.00	\$1,163,787.00
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,595.00	\$1,166,382.00
I00696	09/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,595.00	\$1,168,977.00
I00734	11/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$1,169,496.00
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,678.00	\$1,172,174.00
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$5,073.00	\$1,177,247.00
I00739	18/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,121.00	\$1,178,368.00
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$3,840.00	\$1,182,208.00
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$519.00	\$1,182,727.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	I00774	22/09/2023			\$0.00	\$1,035.00	\$1,183,762.00	
	I00775	23/09/2023			\$0.00	\$3,114.00	\$1,186,876.00	
	I00776	25/09/2023			\$0.00	\$8,387.00	\$1,195,263.00	
	I00777	26/09/2023			\$0.00	\$3,633.00	\$1,198,896.00	
	I00784	27/09/2023			\$0.00	\$1,038.00	\$1,199,934.00	
	I00785	28/09/2023			\$0.00	\$2,802.00	\$1,202,736.00	
4140			DERECHOS		<b>\$3,055,687.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$864,005.40</b>	<b>\$3,919,693.29</b>
4141			DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT		\$679,244.50	\$0.00	\$164,218.00	\$843,462.50
4141-01			DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS		\$679,244.50	\$0.00	\$164,218.00	\$843,462.50
4141-01-01			DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE		\$531,521.80	\$0.00	\$93,316.00	\$624,837.80
<b>4141-01-01-01</b>			<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO</b>		<b>\$494,728.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,482.00</b>	<b>\$571,210.00</b>
	I00547	01/07/2023			\$0.00	\$550.00	\$495,278.00	
	I00547	01/07/2023			\$0.00	\$462.00	\$495,740.00	
	I00547	01/07/2023			\$0.00	\$306.00	\$496,046.00	
	I00551	11/07/2023			\$0.00	\$624.00	\$496,670.00	
	I00552	12/07/2023			\$0.00	\$1,924.00	\$498,594.00	
	I00553	13/07/2023			\$0.00	\$936.00	\$499,530.00	
	I00554	14/07/2023			\$0.00	\$780.00	\$500,310.00	
	I00555	15/07/2023			\$0.00	\$780.00	\$501,090.00	
	I00556	17/07/2023			\$0.00	\$2,132.00	\$503,222.00	
	I00600	18/07/2023			\$0.00	\$1,560.00	\$504,782.00	
	I00601	19/07/2023			\$0.00	\$832.00	\$505,614.00	
	I00602	20/07/2023			\$0.00	\$1,196.00	\$506,810.00	
	I00603	21/07/2023			\$0.00	\$520.00	\$507,330.00	
	I00604	22/07/2023			\$0.00	\$208.00	\$507,538.00	
	I00605	24/07/2023			\$0.00	\$2,288.00	\$509,826.00	
	I00606	25/07/2023			\$0.00	\$1,820.00	\$511,646.00	
	I00608	26/07/2023			\$0.00	\$1,820.00	\$513,466.00	
	I00609	27/07/2023			\$0.00	\$1,976.00	\$515,442.00	
	I00610	28/07/2023			\$0.00	\$1,820.00	\$517,262.00	
	I00611	31/07/2023			\$0.00	\$2,132.00	\$519,394.00	
	I00623	01/08/2023			\$0.00	\$416.00	\$519,810.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00624	02/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,144.00	\$520,954.00
I00633	03/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,508.00	\$522,462.00
I00634	04/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$936.00	\$523,398.00
I00636	07/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$156.00	\$523,554.00
I00637	08/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,248.00	\$524,802.00
I00638	09/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,040.00	\$525,842.00
I00639	10/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$624.00	\$526,466.00
I00640	11/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,352.00	\$527,818.00
I00646	14/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,508.00	\$529,326.00
I00647	15/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,976.00	\$531,302.00
I00648	16/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,184.00	\$533,486.00
I00649	17/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,508.00	\$534,994.00
I00651	18/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,184.00	\$537,178.00
I00652	19/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$104.00	\$537,282.00
I00653	21/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$5,408.00	\$542,690.00
I00654	22/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$3,900.00	\$546,590.00
I00655	23/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,860.00	\$549,450.00
I00656	24/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,184.00	\$551,634.00
I00657	25/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$884.00	\$552,518.00
I00659	28/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$52.00	\$552,570.00
I00660	29/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,196.00	\$553,766.00
I00661	30/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$468.00	\$554,234.00
I00662	31/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$416.00	\$554,650.00
I00689	01/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$936.00	\$555,586.00
I00691	04/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,040.00	\$556,626.00
I00692	05/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$624.00	\$557,250.00
I00693	06/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$468.00	\$557,718.00
I00694	07/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$752.00	\$558,470.00
I00695	08/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,560.00	\$560,030.00
I00696	09/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$260.00	\$560,290.00
I00734	11/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$728.00	\$561,018.00
I00735	12/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$312.00	\$561,330.00
I00736	13/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$624.00	\$561,954.00
I00737	14/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$468.00	\$562,422.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00738	15/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$468.00	\$562,890.00	
I00739	18/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,300.00	\$564,190.00	
I00740	19/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$676.00	\$564,866.00	
I00741	20/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$104.00	\$564,970.00	
I00773	21/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,040.00	\$566,010.00	
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$884.00	\$566,894.00	
I00775	23/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$416.00	\$567,310.00	
I00777	26/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$572.00	\$567,882.00	
I00784	27/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,144.00	\$569,026.00	
I00785	28/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,560.00	\$570,586.00	
I00786	29/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$624.00	\$571,210.00	
<b>4141-01-01-02</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL</b>	<b>\$11,874.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,404.00</b>	<b>\$15,278.00</b>
I00554	14/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,800.00	\$13,674.00	
I00649	17/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$150.00	\$13,824.00	
I00656	24/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$104.00	\$13,928.00	
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,350.00	\$15,278.00	
<b>4141-01-01-03</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE INDUSTRIAL</b>	<b>\$7,372.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,372.80</b>
<b>4141-01-01-04</b>						<b>CONEXIÓN AL SISTEMA DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$17,547.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,430.00</b>	<b>\$30,977.00</b>
I00552	12/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,580.00	\$19,127.00	
I00623	01/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$790.00	\$19,917.00	
I00657	25/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$790.00	\$20,707.00	
I00659	28/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$790.00	\$21,497.00	
I00662	31/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,580.00	\$23,077.00	
I00689	01/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,580.00	\$24,657.00	
I00690	02/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$790.00	\$25,447.00	
I00694	07/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,580.00	\$27,027.00	
I00739	18/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$790.00	\$27,817.00	
I00741	20/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$790.00	\$28,607.00	
I00784	27/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,580.00	\$30,187.00	
I00785	28/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$790.00	\$30,977.00	
4141-01-02						DERECHOS DE SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLAD	\$5,156.00	\$0.00	\$816.00	\$5,972.00
<b>4141-01-02-02</b>						<b>INSTALACION AL SISTEMA DE DRENAJE Y ALCATARILLAI</b>	<b>\$5,156.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$816.00</b>	<b>\$5,972.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$544.00	\$5,700.00	
	I00774	22/09/2023				GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$272.00	\$5,972.00	
4141-01-04						DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES	\$142,566.70	\$0.00	\$70,086.00	\$212,652.70
<b>4141-01-04-01</b>						<b>EXHUMACION DE RESTOS</b>	<b>\$472.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$472.00</b>
<b>4141-01-04-02</b>						<b>REFRENDOS POR INHUMACION POR 7 AÑOS</b>	<b>\$944.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,944.00</b>
	I00556	17/07/2023				GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,000.00	\$4,944.00	
<b>4141-01-04-03</b>						<b>AUTORIZACION CIRCULADO DE PANTEON</b>	<b>\$5,496.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,229.50</b>	<b>\$9,725.50</b>
	I00555	15/07/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$384.50	\$5,880.50	
	I00600	18/07/2023				GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$384.50	\$6,265.00	
	I00604	22/07/2023				GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$384.50	\$6,649.50	
	I00623	01/08/2023				GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$384.50	\$7,034.00	
	I00636	07/08/2023				GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$384.50	\$7,418.50	
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$769.00	\$8,187.50	
	I00692	05/09/2023				GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$384.50	\$8,572.00	
	I00741	20/09/2023				GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$769.00	\$9,341.00	
	I00773	21/09/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$384.50	\$9,725.50	
<b>4141-01-04-04</b>						<b>PERMISO PARA LA INSTALACION O CONSTRUCCION DE M</b>	<b>\$1,922.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$384.50</b>	<b>\$2,306.50</b>
	I00638	09/08/2023				GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$384.50	\$2,306.50	
<b>4141-01-04-06</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA FAMILIAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,132.00</b>	<b>\$1,132.00</b>
	I00555	15/07/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,132.00	\$1,132.00	
<b>4141-01-04-08</b>						<b>INHUMACIÓN DE CADAVERES O RESTOS POR 7 AÑOS</b>	<b>\$133,732.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,340.00</b>	<b>\$194,072.70</b>
	I00551	11/07/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,000.00	\$137,732.70	
	I00553	13/07/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,417.00	\$142,149.70	
	I00603	21/07/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,417.00	\$146,566.70	
	I00606	25/07/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$834.00	\$147,400.70	
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,417.00	\$151,817.70	
	I00635	05/08/2023				GENERALES DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$152,234.70	
	I00636	07/08/2023				GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$152,651.70	
	I00638	09/08/2023				GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$153,068.70	
	I00639	10/08/2023				GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,000.00	\$157,068.70	
	I00640	11/08/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$157,485.70	
	I00646	14/08/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$157,902.70	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00647	15/08/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$158,319.70	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$158,736.70	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$159,153.70	
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$159,570.70	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,000.00	\$163,570.70	
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$163,987.70	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$164,404.70	
I00661	30/08/2023					GENERALES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$417.00	\$164,821.70	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,000.00	\$168,821.70	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$834.00	\$169,655.70	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,000.00	\$173,655.70	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,417.00	\$178,072.70	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,000.00	\$182,072.70	
I00775	23/09/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,000.00	\$186,072.70	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$8,000.00	\$194,072.70	
4143						<b>DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS</b>	<b>\$2,080,732.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$627,959.40</b>	<b>\$2,708,691.79</b>
4143-01						DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIA Y PERMISOS DIVER	\$1,454,613.04	\$0.00	\$404,364.40	\$1,858,977.44
4143-01-01						DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR	\$102,941.00	\$0.00	\$36,443.00	\$139,384.00
<b>4143-01-01-1</b>						<b>RECONOCIMIENTO DE HIJO</b>	<b>\$1,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$810.00</b>	<b>\$2,210.00</b>
I00634	04/08/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$300.00	\$1,700.00	
I00775	23/09/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$510.00	\$2,210.00	
<b>4143-01-01-2</b>						<b>REGISTRO DE MATRIMONIO</b>	<b>\$35,966.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,078.00</b>	<b>\$42,044.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$834.00	\$36,800.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$914.00	\$37,714.00	
I00604	22/07/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$914.00	\$38,628.00	
I00635	05/08/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$834.00	\$39,462.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$914.00	\$40,376.00	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$834.00	\$41,210.00	
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$834.00	\$42,044.00	
<b>4143-01-01-3</b>						<b>REGISTRO DE DEFUNCION</b>	<b>\$22,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,720.00</b>	<b>\$32,200.00</b>
I00549	01/07/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$360.00	\$22,840.00	
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$360.00	\$23,200.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,440.00	\$24,640.00	
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$360.00	\$25,000.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$360.00	\$25,360.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,080.00	\$26,440.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$26,800.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$27,160.00	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$27,520.00	
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$27,880.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$720.00	\$28,600.00	
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$28,960.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$29,320.00	
I00694	07/09/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$29,680.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,080.00	\$30,760.00	
I00738	15/09/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$31,120.00	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$31,480.00	
I00773	21/09/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$31,840.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$32,200.00	
<b>4143-01-01-4</b>						<b>INSCRIPCION DE SENTENCIAS DE AUTORIDADES JUDICIA</b>	<b>\$15,103.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,939.00</b>	<b>\$23,042.00</b>
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$15,422.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$15,741.00	
I00601	19/07/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$16,060.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$16,379.00	
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$16,698.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$319.00	\$17,017.00	
I00634	04/08/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$319.00	\$17,336.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$780.00	\$18,116.00	
I00646	14/08/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$938.00	\$19,054.00	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$957.00	\$20,011.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$319.00	\$20,330.00	
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$619.00	\$20,949.00	
I00658	26/08/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$255.00	\$21,204.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$600.00	\$21,804.00	
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$319.00	\$22,123.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$300.00	\$22,423.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00775	23/09/2023				GENERALES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$300.00	\$22,723.00
	I00784	27/09/2023				GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$319.00	\$23,042.00
<b>4143-01-01-5</b>						<b>INSCRIPCION DE ACTOS DEL REGISTRO DEL ESTADO FAM</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700.00</b>
	I00601	19/07/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$700.00	\$1,400.00
<b>4143-01-01-6</b>						<b>ANOTACION DE ACTAS ORDENADAS POR AUTORIDADES I</b>	<b>\$13,952.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,076.00</b>
	I00553	13/07/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$14,252.00
	I00556	17/07/2023				GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$14,552.00
	I00601	19/07/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$14,852.00
	I00603	21/07/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$15,152.00
	I00606	25/07/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$15,452.00
	I00611	31/07/2023				GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$15,752.00
	I00646	14/08/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$300.00	\$16,052.00
	I00649	17/08/2023				GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$900.00	\$16,952.00
	I00655	23/08/2023				GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$300.00	\$17,252.00
	I00656	24/08/2023				GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$619.00	\$17,871.00
	I00658	26/08/2023				GENERALES DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$300.00	\$18,171.00
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$638.00	\$18,809.00
	I00734	11/09/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$300.00	\$19,109.00
	I00737	14/09/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$319.00	\$19,428.00
	I00775	23/09/2023				GENERALES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$300.00	\$19,728.00
	I00784	27/09/2023				GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$300.00	\$20,028.00
<b>4143-01-01-7</b>						<b>BUSQUEDA EN ARCHIVO DE ANTECEDENTES POR PERIOD</b>	<b>\$13,340.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,120.00</b>
	I00554	14/07/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$620.00	\$13,960.00
	I00602	20/07/2023				GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$600.00	\$14,560.00
	I00605	24/07/2023				GENERALES DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$200.00	\$14,760.00
	I00606	25/07/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,000.00	\$15,760.00
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,160.00	\$16,920.00
	I00637	08/08/2023				GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$140.00	\$17,060.00
	I00659	28/08/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$360.00	\$17,420.00
	I00692	05/09/2023				GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$680.00	\$18,100.00
	I00786	29/09/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$360.00	\$18,460.00
4143-01-02						DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES LEGALIZ	\$589,744.00	\$0.00	\$268,621.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4143-01-02-01</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE</b>	<b>\$16,755.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,685.00</b>	<b>\$23,440.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$17,040.00	
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$190.00	\$17,230.00	
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$17,515.00	
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$17,610.00	
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$17,705.00	
I00601	19/07/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$17,800.00	
I00602	20/07/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$17,895.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$18,180.00	
I00604	22/07/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$18,275.00	
I00605	24/07/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$18,560.00	
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$18,640.00	
I00609	27/07/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$175.00	\$18,815.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$19,100.00	
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$19,385.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$19,670.00	
I00634	04/08/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$19,765.00	
I00636	07/08/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$20,050.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$20,240.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$20,430.00	
I00647	15/08/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$20,715.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$380.00	\$21,095.00	
I00651	18/08/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$21,190.00	
I00653	21/08/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$21,380.00	
I00659	28/08/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$21,475.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$21,555.00	
I00689	01/09/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$21,650.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$21,745.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$22,030.00	
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$22,110.00	
I00738	15/09/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$22,300.00	
I00739	18/09/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$22,490.00	
I00740	19/09/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$22,585.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$380.00	\$22,965.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00784	27/09/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$23,250.00	
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$23,440.00	
<b>4143-01-02-02</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE SECRETARIA MUNICIP</b>	<b>\$40,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,710.00</b>	<b>\$74,160.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$95.00	\$40,545.00	
I00551	11/07/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$40,830.00	
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$41,115.00	
I00554	14/07/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$570.00	\$41,685.00	
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$190.00	\$41,875.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$475.00	\$42,350.00	
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$665.00	\$43,015.00	
I00601	19/07/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$285.00	\$43,300.00	
I00602	20/07/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$190.00	\$43,490.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$570.00	\$44,060.00	
I00604	22/07/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$190.00	\$44,250.00	
I00605	24/07/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,045.00	\$45,295.00	
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,995.00	\$47,290.00	
I00608	26/07/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,520.00	\$48,810.00	
I00609	27/07/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$3,895.00	\$52,705.00	
I00610	28/07/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,470.00	\$55,175.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,615.00	\$56,790.00	
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,140.00	\$57,930.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$365.00	\$58,295.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$58,580.00	
I00634	04/08/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$58,770.00	
I00635	05/08/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$59,055.00	
I00636	07/08/2023					GENERALES DE DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUES	\$0.00	\$190.00	\$59,245.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$59,435.00	
I00638	09/08/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$285.00	\$59,720.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$59,910.00	
I00640	11/08/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$60,005.00	
I00646	14/08/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$380.00	\$60,385.00	
I00647	15/08/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$190.00	\$60,575.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,140.00	\$61,715.00	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,045.00	\$62,760.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00653	21/08/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$62,855.00	
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$665.00	\$63,520.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$380.00	\$63,900.00	
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$285.00	\$64,185.00	
I00657	25/08/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$190.00	\$64,375.00	
I00658	26/08/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$64,470.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$64,565.00	
I00661	30/08/2023					GENERALES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$285.00	\$64,850.00	
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$475.00	\$65,325.00	
I00689	01/09/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$65,420.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$380.00	\$65,800.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$65,990.00	
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$66,275.00	
I00694	07/09/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$66,370.00	
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$66,845.00	
I00696	09/09/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$95.00	\$66,940.00	
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,140.00	\$68,080.00	
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,045.00	\$69,125.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,330.00	\$70,455.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$70,930.00	
I00738	15/09/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$71,405.00	
I00739	18/09/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$380.00	\$71,785.00	
I00740	19/09/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$71,975.00	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$72,260.00	
I00773	21/09/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$72,545.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$73,020.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$73,210.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$285.00	\$73,495.00	
I00784	27/09/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$73,685.00	
I00785	28/09/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$475.00	\$74,160.00	
<b>4143-01-02-03</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE D.R.S.</b>	<b>\$13,815.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,995.00</b>	<b>\$15,810.00</b>
I00635	05/08/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$190.00	\$14,005.00	
I00636	07/08/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$190.00	\$14,195.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$665.00	\$14,860.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00638	09/08/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$14,955.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$15,050.00	
I00640	11/08/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$190.00	\$15,240.00	
I00645	12/08/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$15,335.00	
I00646	14/08/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$380.00	\$15,715.00	
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$95.00	\$15,810.00	
<b>4143-01-02-04</b>						<b>CERTIFICADO DE REGISTRO EN EL PADRON CATASTRAL</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$552.00</b>
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$276.00	\$552.00	
<b>4143-01-02-05</b>						<b>CERTIFICADO DE NO ADEUDO FISCAL</b>	<b>\$470.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$658.00</b>
I00646	14/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$94.00	\$564.00	
I00694	07/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$94.00	\$658.00	
<b>4143-01-02-06</b>						<b>COSTO DE TARJETA Y/O BOLETA PREDIAL</b>	<b>\$60,988.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,762.00</b>	<b>\$64,750.00</b>
I00550	10/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$114.00	\$61,102.00	
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$38.00	\$61,140.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$190.00	\$61,330.00	
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$38.00	\$61,368.00	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$76.00	\$61,444.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$76.00	\$61,520.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$114.00	\$61,634.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$76.00	\$61,710.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$38.00	\$61,748.00	
I00603	21/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$114.00	\$61,862.00	
I00604	22/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$38.00	\$61,900.00	
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$38.00	\$61,938.00	
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$76.00	\$62,014.00	
I00610	28/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$114.00	\$62,128.00	
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$76.00	\$62,204.00	
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$62,280.00	
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$228.00	\$62,508.00	
I00634	04/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$62,546.00	
I00635	05/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$62,622.00	
I00636	07/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$62,660.00	
I00637	08/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$114.00	\$62,774.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00639	10/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$62,812.00	
I00640	11/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$114.00	\$62,926.00	
I00645	12/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$62,964.00	
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$63,040.00	
I00648	16/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,078.00	
I00651	18/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,116.00	
I00653	21/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$63,192.00	
I00654	22/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$63,268.00	
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,306.00	
I00656	24/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$76.00	\$63,382.00	
I00658	26/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$152.00	\$63,534.00	
I00659	28/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,572.00	
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,610.00	
I00662	31/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$38.00	\$63,648.00	
I00691	04/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,686.00	
I00692	05/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,724.00	
I00693	06/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$76.00	\$63,800.00	
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,838.00	
I00696	09/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,876.00	
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,914.00	
I00737	14/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$63,952.00	
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$190.00	\$64,142.00	
I00739	18/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$64,180.00	
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$76.00	\$64,256.00	
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$114.00	\$64,370.00	
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$64,408.00	
I00775	23/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$76.00	\$64,484.00	
I00776	25/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$114.00	\$64,598.00	
I00777	26/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$64,636.00	
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$76.00	\$64,712.00	
I00785	28/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$38.00	\$64,750.00	
<b>4143-01-02-09</b>						<b>CERTIFICACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS DE ACTAS</b>	<b>\$437,928.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$212,159.00</b>	<b>\$650,087.00</b>
I00549	01/07/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,600.00	\$439,528.00	
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,080.00	\$441,608.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00551	11/07/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,480.00	\$444,088.00
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,760.00	\$445,848.00
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,880.00	\$448,728.00
I00554	14/07/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,855.00	\$450,583.00
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$800.00	\$451,383.00
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$3,600.00	\$454,983.00
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$880.00	\$455,863.00
I00601	19/07/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$3,615.00	\$459,478.00
I00602	20/07/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,240.00	\$461,718.00
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,320.00	\$464,038.00
I00604	22/07/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$655.00	\$464,693.00
I00605	24/07/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,640.00	\$469,333.00
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,160.00	\$473,493.00
I00608	26/07/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,400.00	\$477,893.00
I00609	27/07/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,360.00	\$483,253.00
I00610	28/07/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,880.00	\$486,133.00
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,160.00	\$490,293.00
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,680.00	\$493,973.00
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,960.00	\$498,933.00
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$5,280.00	\$504,213.00
I00634	04/08/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,400.00	\$508,613.00
I00635	05/08/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,600.00	\$510,213.00
I00636	07/08/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,240.00	\$514,453.00
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,560.00	\$519,013.00
I00638	09/08/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,640.00	\$523,653.00
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,000.00	\$527,653.00
I00640	11/08/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,804.00	\$532,457.00
I00645	12/08/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,680.00	\$534,137.00
I00646	14/08/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,160.00	\$538,297.00
I00647	15/08/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,960.00	\$543,257.00
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,680.00	\$546,937.00
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$5,600.00	\$552,537.00
I00651	18/08/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$5,440.00	\$557,977.00
I00652	19/08/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$2,560.00	\$560,537.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00653	21/08/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$6,080.00	\$566,617.00
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$5,760.00	\$572,377.00
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,160.00	\$576,537.00
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$4,000.00	\$580,537.00
I00657	25/08/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,280.00	\$583,817.00
I00658	26/08/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,280.00	\$585,097.00
I00659	28/08/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,040.00	\$588,137.00
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,520.00	\$591,657.00
I00661	30/08/2023					GENERALES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$3,055.00	\$594,712.00
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$2,880.00	\$597,592.00
I00689	01/09/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,840.00	\$599,432.00
I00690	02/09/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,040.00	\$600,472.00
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,440.00	\$603,912.00
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,640.00	\$606,552.00
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,640.00	\$609,192.00
I00694	07/09/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,080.00	\$611,272.00
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,400.00	\$613,672.00
I00696	09/09/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$880.00	\$614,552.00
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,200.00	\$617,752.00
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,655.00	\$620,407.00
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,880.00	\$623,287.00
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,800.00	\$626,087.00
I00738	15/09/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,600.00	\$627,687.00
I00739	18/09/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,400.00	\$630,087.00
I00740	19/09/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,080.00	\$632,167.00
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,120.00	\$635,287.00
I00773	21/09/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,920.00	\$637,207.00
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,520.00	\$638,727.00
I00775	23/09/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$640.00	\$639,367.00
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,480.00	\$641,847.00
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,840.00	\$643,687.00
I00784	27/09/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,000.00	\$645,687.00
I00785	28/09/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,920.00	\$647,607.00
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,480.00	\$650,087.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4143-01-02-10</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS JUZGADO</b>	<b>\$10,155.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$12,955.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$160.00	\$10,315.00	
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$160.00	\$10,475.00	
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$10,555.00	
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$10,635.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$10,715.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$10,795.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$240.00	\$11,035.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$11,115.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$11,195.00	
I00639	10/08/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$11,275.00	
I00640	11/08/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$11,355.00	
I00645	12/08/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$11,435.00	
I00649	17/08/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$240.00	\$11,675.00	
I00651	18/08/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$240.00	\$11,915.00	
I00653	21/08/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$160.00	\$12,075.00	
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$160.00	\$12,235.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$160.00	\$12,395.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$12,475.00	
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,555.00	
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,635.00	
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,715.00	
I00773	21/09/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,795.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,875.00	
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$12,955.00	
<b>4143-01-02-11</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS SEGURIDAD PÚBLICA</b>	<b>\$2,455.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$3,655.00</b>
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$2,535.00	
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$160.00	\$2,695.00	
I00602	20/07/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$80.00	\$2,775.00	
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$2,855.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$2,935.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$3,015.00	
I00656	24/08/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$80.00	\$3,095.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00657	25/08/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$80.00	\$3,175.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$80.00	\$3,255.00	
I00696	09/09/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$3,335.00	
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$3,415.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$3,495.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$3,575.00	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$80.00	\$3,655.00	
<b>4143-01-02-12</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS OBRAS PUBLICAS</b>	<b>\$6,452.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,846.00</b>	<b>\$12,298.00</b>
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$272.00	\$6,724.00	
I00554	14/07/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$980.00	\$7,704.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$365.00	\$8,069.00	
I00604	22/07/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$637.00	\$8,706.00	
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$365.00	\$9,071.00	
I00609	27/07/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$272.00	\$9,343.00	
I00638	09/08/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$637.00	\$9,980.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$637.00	\$10,617.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$272.00	\$10,889.00	
I00696	09/09/2023					GENERALES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$272.00	\$11,161.00	
I00738	15/09/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$365.00	\$11,526.00	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$272.00	\$11,798.00	
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$500.00	\$12,298.00	
4143-01-03						DERECHOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION Y RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB	\$685,600.64	\$0.00	\$74,281.40	\$759,882.04
<b>4143-01-03-1</b>						<b>EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB</b>	<b>\$47,002.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,990.00</b>	<b>\$74,992.00</b>
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$657.00	\$47,659.00	
I00611	31/07/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$824.00	\$48,483.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$500.00	\$48,983.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$637.00	\$49,620.00	
I00655	23/08/2023					GENERALES DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$6,828.00	\$56,448.00	
I00689	01/09/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,315.00	\$57,763.00	
I00734	11/09/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,381.00	\$59,144.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$552.00	\$59,696.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,092.00	\$60,788.00	
I00784	27/09/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,427.00	\$62,215.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00785	28/09/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$12,777.00	\$74,992.00	
<b>4143-01-03-3</b>						<b>RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA</b>	<b>\$638,598.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,291.40</b>	<b>\$684,890.04</b>
	I00549	01/07/2023				GENERALES DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$824.00	\$639,422.64	
	I00550	10/07/2023				GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$267.00	\$639,689.64	
	I00551	11/07/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$6,876.00	\$646,565.64	
	I00554	14/07/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$700.00	\$647,265.64	
	I00556	17/07/2023				GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$500.00	\$647,765.64	
	I00600	18/07/2023				GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,447.00	\$649,212.64	
	I00601	19/07/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$650.00	\$649,862.64	
	I00606	25/07/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$800.00	\$650,662.64	
	I00611	31/07/2023				GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,000.00	\$652,662.64	
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$25,467.40	\$678,130.04	
	I00637	08/08/2023				GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,302.00	\$679,432.04	
	I00638	09/08/2023				GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$552.00	\$679,984.04	
	I00648	16/08/2023				GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$550.00	\$680,534.04	
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,052.00	\$681,586.04	
	I00662	31/08/2023				GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$700.00	\$682,286.04	
	I00735	12/09/2023				GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$526.00	\$682,812.04	
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$100.00	\$682,912.04	
	I00784	27/09/2023				GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$600.00	\$683,512.04	
	I00785	28/09/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,378.00	\$684,890.04	
<b>4143-01-04</b>						<b>DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION Y CANJE D</b>	<b>\$36,510.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,419.00</b>	<b>\$59,929.00</b>
<b>4143-01-04-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE E</b>	<b>\$1,808.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,808.00</b>
<b>4143-01-04-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO D</b>	<b>\$34,702.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,419.00</b>	<b>\$58,121.00</b>
	I00549	01/07/2023				GENERALES DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,000.00	\$36,702.00	
	I00551	11/07/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,000.00	\$38,702.00	
	I00552	12/07/2023				GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,463.00	\$41,165.00	
	I00601	19/07/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$6,000.00	\$47,165.00	
	I00662	31/08/2023				GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,456.00	\$48,621.00	
	I00689	01/09/2023				GENERALES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,500.00	\$51,121.00	
	I00734	11/09/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,000.00	\$53,121.00	
	I00784	27/09/2023				GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,000.00	\$58,121.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4143-01-05						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$39,817.40	\$0.00	\$1,600.00	\$41,417.40
<b>4143-01-05-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOC</b>	<b>\$38,017.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$38,617.40</b>
	I00785	28/09/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$600.00	\$38,617.40
<b>4143-01-05-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COL</b>	<b>\$1,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$2,800.00</b>
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$2,800.00
4143-02						DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y ECC	\$541,764.35	\$0.00	\$220,295.00	\$762,059.35
4143-02-01						DERECHOS POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y NOMENCLA	\$33,072.00	\$0.00	\$9,250.00	\$42,322.00
<b>4143-02-01-1</b>						<b>PRACTICA DE DESLINDE</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>
<b>4143-02-01-2</b>						<b>CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$7,500.00</b>
	I00555	15/07/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,250.00
	I00602	20/07/2023				GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,500.00
	I00647	15/08/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,750.00
	I00695	08/09/2023				GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$6,250.00
	I00734	11/09/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$6,500.00
	I00736	13/09/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$6,750.00
	I00773	21/09/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$7,000.00
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$7,250.00
	I00784	27/09/2023				GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$7,500.00
<b>4143-02-01-3</b>						<b>NOMENCLATURA DE CALLES</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250.00</b>	<b>\$750.00</b>
	I00734	11/09/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$750.00
<b>4143-02-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO, LIMITE EXTERIOR Y DES</b>	<b>\$4,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$7,250.00</b>
	I00555	15/07/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,000.00
	I00602	20/07/2023				GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,250.00
	I00624	02/08/2023				GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,500.00
	I00636	07/08/2023				GENERALES DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$5,750.00
	I00647	15/08/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$6,000.00
	I00694	07/09/2023				GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$6,250.00
	I00734	11/09/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$6,750.00
	I00737	14/09/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$7,000.00
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$7,250.00
<b>4143-02-01-5</b>						<b>CONSTANCIA DE NO AFECTACION DE FRACCIONAMIENTO</b>	<b>\$21,622.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$25,622.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00551	11/07/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$250.00	\$21,872.00	
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$22,122.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$500.00	\$22,622.00	
I00645	12/08/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$22,872.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$23,122.00	
I00652	19/08/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$23,372.00	
I00657	25/08/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$23,622.00	
I00659	28/08/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$23,872.00	
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$250.00	\$24,122.00	
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$24,372.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$24,622.00	
I00740	19/09/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$24,872.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$25,122.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$25,372.00	
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$250.00	\$25,622.00	
4143-02-02						DERECHOS POR REALIZACION Y EXPEDICION DE AVALUO	\$322,252.00	\$0.00	\$167,032.00	\$489,284.00
<b>4143-02-02-1</b>						<b>REALIZACION DE AVALUOS CATASTRALES</b>	<b>\$322,252.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$167,032.00</b>	<b>\$489,284.00</b>
I00550	10/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$323,276.00	
I00551	11/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$324,300.00	
I00552	12/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,120.00	\$329,420.00	
I00553	13/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,096.00	\$333,516.00	
I00554	14/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$6,144.00	\$339,660.00	
I00555	15/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,048.00	\$341,708.00	
I00556	17/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$342,732.00	
I00600	18/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$9,216.00	\$351,948.00	
I00601	19/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,096.00	\$356,044.00	
I00602	20/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,096.00	\$360,140.00	
I00604	22/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$361,164.00	
I00605	24/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$362,188.00	
I00606	25/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,072.00	\$365,260.00	
I00608	26/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,024.00	\$366,284.00	
I00609	27/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,430.00	\$368,714.00	
I00610	28/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,096.00	\$372,810.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00611	31/07/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,453.00	\$376,263.00
I00623	01/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,072.00	\$379,335.00
I00624	02/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$5,120.00	\$384,455.00
I00634	04/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,048.00	\$386,503.00
I00635	05/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,048.00	\$388,551.00
I00636	07/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,048.00	\$390,599.00
I00639	10/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$7,168.00	\$397,767.00
I00640	11/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$5,120.00	\$402,887.00
I00645	12/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,024.00	\$403,911.00
I00647	15/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,048.00	\$405,959.00
I00649	17/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,072.00	\$409,031.00
I00651	18/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,024.00	\$410,055.00
I00654	22/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,024.00	\$411,079.00
I00655	23/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$1,024.00	\$412,103.00
I00660	29/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,072.00	\$415,175.00
I00661	30/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$3,072.00	\$418,247.00
I00662	31/08/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES,	\$0.00	\$2,048.00	\$420,295.00
I00689	01/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$7,168.00	\$427,463.00
I00691	04/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,048.00	\$429,511.00
I00693	06/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,048.00	\$431,559.00
I00695	08/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$7,168.00	\$438,727.00
I00696	09/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,024.00	\$439,751.00
I00734	11/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,048.00	\$441,799.00
I00736	13/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$9,216.00	\$451,015.00
I00737	14/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,024.00	\$452,039.00
I00738	15/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,048.00	\$454,087.00
I00740	19/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$7,168.00	\$461,255.00
I00741	20/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$3,072.00	\$464,327.00
I00773	21/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$5,120.00	\$469,447.00
I00774	22/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$5,120.00	\$474,567.00
I00775	23/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$1,024.00	\$475,591.00
I00776	25/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$5,501.00	\$481,092.00
I00777	26/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$3,072.00	\$484,164.00
I00784	27/09/2023					IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$2,048.00	\$486,212.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00785	28/09/2023				IMPUESTO PREDIAL DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERA	\$0.00	\$3,072.00	\$489,284.00
4143-02-03						DERECHOS DE LICENCIA DE CONSTRUCCION, RECONSTR	\$40,632.50	\$0.00	\$78,833.50
<b>4143-02-03-1</b>						<b>LICENCIA DE CONSTRUCCION</b>	<b>\$40,632.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,833.50</b>
	I00602	20/07/2023				GENERALES DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$35,000.00	\$75,632.50
	I00646	14/08/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$2,277.00	\$77,909.50
	I00773	21/09/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$924.00	\$78,833.50
4143-02-06						DERECHOS POR PARTICIPACION EN CONCURSOS, LICITA	\$116,852.35	\$0.00	\$116,852.35
<b>4143-02-06-2</b>						<b>SUPERVISION DE OBRA PUBLICA (1% OBS)</b>	<b>\$116,852.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116,852.35</b>
4143-02-08						DERECHOS POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO	\$18,955.50	\$0.00	\$24,767.50
<b>4143-02-08-1</b>						<b>DERRIBO DE ARBOLES</b>	<b>\$14,052.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,205.50</b>
	I00555	15/07/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,811.00	\$16,863.50
	I00604	22/07/2023				GENERALES DEL DIA 22 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$937.00	\$17,800.50
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,405.00	\$19,205.50
<b>4143-02-08-2</b>						<b>PODA DE ARBOLES</b>	<b>\$4,903.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,562.00</b>
	I00634	04/08/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$94.00	\$4,997.00
	I00653	21/08/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$5,092.00
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$95.00	\$5,187.00
	I00773	21/09/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$375.00	\$5,562.00
4143-02-09						DERECHO ESPECIAL PARA OBRAS POR COOPERACION	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
<b>4143-02-09-3</b>						<b>APORTACION DE BENEFICIARIOS PROVENIENTES DE OBR</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>
4143-03						DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$84,355.00	\$0.00	\$87,655.00
4143-03-01						DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$84,355.00	\$0.00	\$87,655.00
<b>4143-03-01-1</b>						<b>EXPEDICION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION</b>	<b>\$33,510.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,510.00</b>
<b>4143-03-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE APROBACION DE PLAN DE PROTECCION</b>	<b>\$50,845.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,145.00</b>
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,100.00	\$51,945.00
	I00735	12/09/2023				GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,100.00	\$53,045.00
	I00785	28/09/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,100.00	\$54,145.00
4145						DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGF	\$295,711.00	\$0.00	\$367,539.00
<b>4145-01</b>						<b>REZAGOS DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$295,711.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$367,539.00</b>
	I00550	10/07/2023				AGUA POTABLE DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$52.00	\$295,763.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00551	11/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$988.00	\$296,751.00
I00552	12/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,300.00	\$298,051.00
I00554	14/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$624.00	\$298,675.00
I00555	15/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$52.00	\$298,727.00
I00556	17/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,144.00	\$299,871.00
I00602	20/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,248.00	\$301,119.00
I00603	21/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$104.00	\$301,223.00
I00605	24/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$208.00	\$301,431.00
I00606	25/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$364.00	\$301,795.00
I00608	26/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$4,836.00	\$306,631.00
I00609	27/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,872.00	\$308,503.00
I00610	28/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$988.00	\$309,491.00
I00611	31/07/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$2,444.00	\$311,935.00
I00623	01/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$624.00	\$312,559.00
I00624	02/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,664.00	\$314,223.00
I00633	03/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$832.00	\$315,055.00
I00634	04/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$624.00	\$315,679.00
I00635	05/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$104.00	\$315,783.00
I00636	07/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,092.00	\$316,875.00
I00637	08/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$832.00	\$317,707.00
I00638	09/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,288.00	\$319,995.00
I00647	15/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$3,588.00	\$323,583.00
I00648	16/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$468.00	\$324,051.00
I00649	17/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,236.00	\$326,287.00
I00651	18/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,560.00	\$327,847.00
I00653	21/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$4,420.00	\$332,267.00
I00654	22/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,820.00	\$334,087.00
I00655	23/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,808.00	\$336,895.00
I00656	24/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 24 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$5,304.00	\$342,199.00
I00657	25/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$3,640.00	\$345,839.00
I00659	28/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$1,352.00	\$347,191.00
I00660	29/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$208.00	\$347,399.00
I00661	30/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,392.00	\$349,791.00
I00662	31/08/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMP	\$0.00	\$2,184.00	\$351,975.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00691	04/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$4,940.00	\$356,915.00	
I00692	05/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,456.00	\$358,371.00	
I00693	06/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$988.00	\$359,359.00	
I00694	07/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$2,304.00	\$361,663.00	
I00695	08/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$260.00	\$361,923.00	
I00696	09/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$468.00	\$362,391.00	
I00734	11/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$104.00	\$362,495.00	
I00735	12/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$780.00	\$363,275.00	
I00736	13/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,144.00	\$364,419.00	
I00737	14/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$52.00	\$364,471.00	
I00738	15/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$156.00	\$364,627.00	
I00739	18/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$208.00	\$364,835.00	
I00741	20/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$988.00	\$365,823.00	
I00773	21/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$52.00	\$365,875.00	
I00777	26/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$156.00	\$366,031.00	
I00784	27/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$52.00	\$366,083.00	
I00785	28/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$1,144.00	\$367,227.00	
I00786	29/09/2023					AGUA POTABLE DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES	\$0.00	\$312.00	\$367,539.00	
4150						<b>PRODUCTOS</b>	<b>\$469,466.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138,141.74</b>	<b>\$607,608.40</b>
4151						<b>PRODUCTOS</b>	<b>\$469,466.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138,141.74</b>	<b>\$607,608.40</b>
4151-01						<b>ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PRC</b>	<b>\$399,504.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,184.00</b>	<b>\$495,688.00</b>
4151-01-01						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y LU</b>	<b>\$235,318.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,820.00</b>	<b>\$314,138.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,500.00	\$236,818.00	
I00551	11/07/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$240.00	\$237,058.00	
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,665.00	\$242,723.00	
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,535.00	\$248,258.00	
I00554	14/07/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,080.00	\$249,338.00	
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$600.00	\$249,938.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,319.00	\$255,257.00	
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$300.00	\$255,557.00	
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$360.00	\$255,917.00	
I00605	24/07/2023					GENERALES DEL DIA 24 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,211.00	\$261,128.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00606	25/07/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$700.00	\$261,828.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,134.00	\$266,962.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,704.00	\$272,666.00	
I00640	11/08/2023					GENERALES DEL DIA 11 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$600.00	\$273,266.00	
I00647	15/08/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,790.00	\$279,056.00	
I00653	21/08/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,276.00	\$284,332.00	
I00659	28/08/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$100.00	\$284,432.00	
I00660	29/08/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$4,820.00	\$289,252.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$208.00	\$289,460.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,070.00	\$294,530.00	
I00693	06/09/2023					GENERALES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$720.00	\$295,250.00	
I00694	07/09/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$2,080.00	\$297,330.00	
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,749.00	\$303,079.00	
I00740	19/09/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,349.00	\$308,428.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,710.00	\$314,138.00	
<b>4151-01-02</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES Y LUGARES PUI</b>	<b>\$5,090.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,020.00</b>	<b>\$10,110.00</b>
I00549	01/07/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$5,020.00	\$10,110.00	
<b>4151-01-03</b>						<b>LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS</b>	<b>\$153,496.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,344.00</b>	<b>\$165,840.00</b>
I00550	10/07/2023					GENERALES DEL DIA 10 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$208.00	\$153,704.00	
I00554	14/07/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$208.00	\$153,912.00	
I00555	15/07/2023					GENERALES DEL DIA 15 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$588.00	\$154,500.00	
I00556	17/07/2023					GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$3,376.00	\$157,876.00	
I00600	18/07/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,348.00	\$159,224.00	
I00601	19/07/2023					GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$312.00	\$159,536.00	
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$520.00	\$160,056.00	
I00633	03/08/2023					GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$208.00	\$160,264.00	
I00657	25/08/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,000.00	\$161,264.00	
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$208.00	\$161,472.00	
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,000.00	\$162,472.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$900.00	\$163,372.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$312.00	\$163,684.00	
I00784	27/09/2023					GENERALES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$624.00	\$164,308.00	
I00786	29/09/2023					GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,532.00	\$165,840.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>4151-01-06</b>						<b>ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PÚBLICA (PERMISO DE CAF</b>	<b>\$5,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,600.00</b>
4151-04						ASISTENCIA SOCIAL	\$21,490.00	\$0.00	\$11,385.00	\$32,875.00
4151-04-02						SERVICIOS MEDICOS (SALUD)	\$755.00	\$0.00	\$1,935.00	\$2,690.00
<b>4151-04-02-1</b>						<b>CONSULTA MEDICA</b>	<b>\$755.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,175.00</b>	<b>\$1,930.00</b>
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$280.00	\$1,035.00
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$895.00	\$1,930.00
<b>4151-04-02-2</b>						<b>DICTAMEN MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120.00</b>	<b>\$120.00</b>
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$40.00	\$40.00
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$80.00	\$120.00
<b>4151-04-02-3</b>						<b>CERTIFICADO MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.00</b>	<b>\$640.00</b>
	I00660	29/08/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$120.00	\$120.00
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$520.00	\$640.00
4151-04-03						UNIDAD BASICA DE REABILITACION UBR	\$20,735.00	\$0.00	\$9,450.00	\$30,185.00
<b>4151-04-03-1</b>						<b>TERAPIA FISICA</b>	<b>\$9,382.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,725.00</b>	<b>\$14,107.00</b>
	I00553	13/07/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$588.00	\$9,970.00
	I00637	08/08/2023				GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$777.00	\$10,747.00
	I00648	16/08/2023				GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$588.00	\$11,335.00
	I00695	08/09/2023				GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$756.00	\$12,091.00
	I00736	13/09/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$441.00	\$12,532.00
	I00737	14/09/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$189.00	\$12,721.00
	I00774	22/09/2023				GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$1,050.00	\$13,771.00
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$336.00	\$14,107.00
<b>4151-04-03-2</b>						<b>TERAPIA OCUPACIONAL</b>	<b>\$2,855.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,008.00</b>	<b>\$3,863.00</b>
	I00553	13/07/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$0.00	\$105.00	\$2,960.00
	I00736	13/09/2023				GENERALES DEL DIA 13 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$0.00	\$168.00	\$3,128.00
	I00737	14/09/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$42.00	\$3,170.00
	I00774	22/09/2023				GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$357.00	\$3,527.00
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$126.00	\$3,653.00
	I00777	26/09/2023				GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$105.00	\$3,758.00
	I00785	28/09/2023				GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$0.00	\$105.00	\$3,863.00
<b>4151-04-03-3</b>						<b>ATENCIÓN PSICOLOGICA</b>	<b>\$6,065.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,352.00</b>	<b>\$8,417.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$210.00	\$6,275.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$294.00	\$6,569.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$357.00	\$6,926.00	
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$399.00	\$7,325.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$63.00	\$7,388.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$84.00	\$7,472.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$189.00	\$7,661.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$273.00	\$7,934.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$147.00	\$8,081.00	
I00785	28/09/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$336.00	\$8,417.00	
<b>4151-04-03-4</b>						<b>TERAPIA DE LENGUAJE</b>	<b>\$42.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42.00</b>
<b>4151-04-03-5</b>						<b>ESTIMULACION TEMPRANA</b>	<b>\$2,391.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,365.00</b>	<b>\$3,756.00</b>
I00553	13/07/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$21.00	\$2,412.00	
I00637	08/08/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$147.00	\$2,559.00	
I00648	16/08/2023					GENERALES DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$126.00	\$2,685.00	
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$189.00	\$2,874.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$252.00	\$3,126.00	
I00737	14/09/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$210.00	\$3,336.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$21.00	\$3,357.00	
I00776	25/09/2023					GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$210.00	\$3,567.00	
I00777	26/09/2023					GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$105.00	\$3,672.00	
I00785	28/09/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$84.00	\$3,756.00	
4151-05						EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER NATURALI	\$22,059.00	\$0.00	\$15,440.00	\$37,499.00
<b>4151-05-01</b>						<b>SERVICIO DE BAÑOS PÚBLICOS</b>	<b>\$22,059.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,440.00</b>	<b>\$37,499.00</b>
I00552	12/07/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,205.00	\$23,264.00	
I00623	01/08/2023					GENERALES DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,485.00	\$24,749.00	
I00646	14/08/2023					GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$990.00	\$25,739.00	
I00659	28/08/2023					GENERALES DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,910.00	\$27,649.00	
I00661	30/08/2023					GENERALES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,075.00	\$28,724.00	
I00662	31/08/2023					GENERALES DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$655.00	\$29,379.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,340.00	\$30,719.00	
I00694	07/09/2023					GENERALES DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$3,075.00	\$33,794.00	
I00695	08/09/2023					GENERALES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,585.00	\$35,379.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00738	15/09/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,090.00	\$36,469.00	
	I00777	26/09/2023				GENERALES DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,030.00	\$37,499.00	
4151-07						LOS CAPITALES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS RENDIM	\$26,413.66	\$0.00	\$15,132.74	\$41,546.40
4151-07-10						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2023	\$26,413.66	\$0.00	\$15,132.74	\$41,546.40
<b>4151-07-10-01</b>						<b>RENDIMIENTOS REPO 2023</b>	<b>\$26,413.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,132.74</b>	<b>\$41,546.40</b>
	I00678	03/07/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCAR	\$0.00	\$5,897.50	\$32,311.16	
	I00742	01/08/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANC	\$0.00	\$4,983.62	\$37,294.78	
	I00793	01/09/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS B	\$0.00	\$4,251.62	\$41,546.40	
4160						APROVECHAMIENTOS	\$127,766.89	\$0.00	\$71,176.10	\$198,942.99
4162						MULTAS	\$108,750.00	\$0.00	\$59,176.10	\$167,926.10
4162-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$108,750.00	\$0.00	\$59,176.10	\$167,926.10
<b>4162-01-01</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$41,489.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,366.10</b>	<b>\$59,855.10</b>
	I00554	14/07/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,556.10	\$43,045.10	
	I00652	19/08/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$3,630.00	\$46,675.10	
	I00691	04/09/2023				GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$820.00	\$47,495.10	
	I00737	14/09/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$4,635.00	\$52,130.10	
	I00776	25/09/2023				GENERALES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$7,210.00	\$59,340.10	
	I00786	29/09/2023				GENERALES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$515.00	\$59,855.10	
<b>4162-01-02</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$8,471.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,471.00</b>
<b>4162-01-03</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$50,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,600.00</b>	<b>\$84,300.00</b>
	I00551	11/07/2023				GENERALES DEL DIA 11 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$1,500.00	\$52,200.00	
	I00556	17/07/2023				GENERALES DEL DIA 17 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,500.00	\$54,700.00	
	I00601	19/07/2023				GENERALES DEL DIA 19 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$500.00	\$55,200.00	
	I00603	21/07/2023				GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$2,000.00	\$57,200.00	
	I00611	31/07/2023				GENERALES DEL DIA 31 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO	\$0.00	\$3,000.00	\$60,200.00	
	I00624	02/08/2023				GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$2,000.00	\$62,200.00	
	I00633	03/08/2023				GENERALES DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$800.00	\$63,000.00	
	I00638	09/08/2023				GENERALES DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$500.00	\$63,500.00	
	I00645	12/08/2023				GENERALES DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,000.00	\$64,500.00	
	I00646	14/08/2023				GENERALES DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$2,200.00	\$66,700.00	
	I00647	15/08/2023				GENERALES DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE	\$0.00	\$1,700.00	\$68,400.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00651	18/08/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,500.00	\$69,900.00	
I00654	22/08/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$1,000.00	\$70,900.00	
I00661	30/08/2023					GENERALES DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$600.00	\$71,500.00	
I00691	04/09/2023					GENERALES DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,300.00	\$72,800.00	
I00692	05/09/2023					GENERALES DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$5,400.00	\$78,200.00	
I00735	12/09/2023					GENERALES DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,600.00	\$79,800.00	
I00736	13/09/2023					GENERALES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,200.00	\$81,000.00	
I00741	20/09/2023					GENERALES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,500.00	\$82,500.00	
I00774	22/09/2023					GENERALES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IM	\$0.00	\$1,800.00	\$84,300.00	
<b>4162-01-04</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$8,090.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,210.00</b>	<b>\$15,300.00</b>
I00603	21/07/2023					GENERALES DEL DIA 21 DE JULIO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUESTC	\$0.00	\$7,210.00	\$15,300.00	
4163						INDEMNIZACIONES	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
<b>4163-01</b>						<b>INDEMNIZACIONES POR DAÑOS A BIENES MUNICIPALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
I00624	02/08/2023					GENERALES DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00	
I00651	18/08/2023					GENERALES DEL DIA 18 DE AGOSTO DE 2023 (INGRESOS GENERALES, IMPUE:	\$0.00	\$500.00	\$12,000.00	
4169						OTROS APROVECHAMIENTOS	\$19,016.89	\$0.00	\$0.00	\$19,016.89
4169-01						DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO	\$19,016.89	\$0.00	\$0.00	\$19,016.89
<b>4169-01-01</b>						<b>DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO</b>	<b>\$19,016.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,016.89</b>
4170						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE	\$1.00	\$0.00	\$0.00	\$1.00
4178						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N D	\$1.00	\$0.00	\$0.00	\$1.00
<b>4178-01</b>						<b>INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1.00</b>
<b>4200</b>						<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC</b>	<b>\$54,167,489.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,569,787.17</b>	<b>\$82,737,277.02</b>
4210						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$54,167,489.85	\$0.00	\$28,569,787.17	\$82,737,277.02
4211						PARTICIPACIONES	\$26,059,058.74	\$0.00	\$13,494,085.98	\$39,553,144.72
4211-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$26,059,058.74	\$0.00	\$13,494,085.98	\$39,553,144.72
<b>4211-04-02</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$16,736,299.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,056,935.30</b>	<b>\$23,793,235.29</b>
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACI	\$0.00	\$1,493,813.50	\$18,230,113.49	
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACI	\$0.00	\$752,811.43	\$18,982,924.92	
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023			ID directo: 126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$0.00	\$1,493,813.50	\$20,476,738.42	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023		ID directo: 127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$0.00	\$1,240,352.40	\$21,717,090.82	
	I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023		ID directo: 146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION	\$0.00	\$1,493,813.50	\$23,210,904.32	
	I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023		ID directo: 147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION	\$0.00	\$582,330.97	\$23,793,235.29	
<b>4211-04-03</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$7,057,212.51</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,412,554.31</b>	<b>\$10,469,766.82</b>
	I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023		ID directo: 97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$1,118,621.14	\$8,175,833.65	
	I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023		ID directo: 121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$1,206,620.06	\$9,382,453.71	
	I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023		ID directo: 148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$1,087,313.11	\$10,469,766.82	
<b>4211-04-04</b>						<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$661,953.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$249,471.61</b>	<b>\$911,425.16</b>
	I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202		ID directo: 104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$30,420.51	\$692,374.06	
	I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202		ID directo: 105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$133,431.74	\$825,805.80	
	I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20		ID directo: 132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$42,809.68	\$868,615.48	
	I00791	30/09/2023		FOFIR 09 202		ID directo: 141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$42,809.68	\$911,425.16	
<b>4211-04-05</b>						<b>FOCOM 2023</b>	<b>\$461,101.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$245,620.88</b>	<b>\$706,721.88</b>
	I00584	17/07/2023		COMPEN (20		ID directo: 109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$82,416.72	\$543,517.72	
	I00663	16/08/2023		COMPEN (20		ID directo: 123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$82,520.81	\$626,038.53	
	I00763	15/09/2023		FOCOM 09		ID directo: 138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$0.00	\$80,683.35	\$706,721.88	
<b>4211-04-06</b>						<b>CISAN 2023</b>	<b>\$26,393.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,196.73</b>	<b>\$39,590.19</b>
	I00585	28/07/2023		CISAN 07 (20		ID directo: 110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE	\$0.00	\$4,398.91	\$30,792.37	
	I00665	30/08/2023		CISAN 08 (20		ID directo: 124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE	\$0.00	\$4,398.91	\$35,191.28	
	I00804	28/09/2023		CISAN 09 (20		ID directo: 143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE	\$0.00	\$4,398.91	\$39,590.19	
<b>4211-04-07</b>						<b>ISAN 2023</b>	<b>\$217,330.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$103,997.44</b>	<b>\$321,327.44</b>
	I00588	28/07/2023		ISAN 07 (2023		ID directo: 113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,979.88	\$252,309.88	
	I00670	30/08/2023		ISAN 08 (2023		ID directo: 128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,090.97	\$286,400.85	
	I00805	28/09/2023		ISAN 09 (2023		ID directo: 144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,926.59	\$321,327.44	
<b>4211-04-08</b>						<b>IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$347,920.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$145,523.10</b>	<b>\$493,443.92</b>
	I00559	31/07/2023		IEPS-TAB 07		ID directo: 98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$45,187.49	\$393,108.31	
	I00643	31/08/2023		IEPS-TAB 08		ID directo: 122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$53,048.10	\$446,156.41	
	I00823	29/09/2023		IEPS-TAB 09		ID directo: 149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$47,287.51	\$493,443.92	
<b>4211-04-09</b>						<b>IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$502,620.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,791.48</b>	<b>\$779,412.25</b>
	I00579	14/07/2023		IVFGASOLIN,		ID directo: 107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$90,598.73	\$593,219.50	
	I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,		ID directo: 108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$10.73	\$593,230.23	
	I00685	16/08/2023		IEOS GASOL		ID directo: 133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$88,447.54	\$681,677.77	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	I00686	30/08/2023				GASOLINA E:	ID directo: 134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$0.00	\$34.18	\$681,711.95	
	I00747	15/09/2023				IEPS-GAS 09	ID directo: 136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$0.00	\$97,692.55	\$779,404.50	
	I00789	28/09/2023				IEPS-GASOL	ID directo: 140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINUSTRAC	\$0.00	\$7.75	\$779,412.25	
<b>4211-04-13</b>							<b>ISR EBI 2023</b>	<b>\$48,209.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,589.97</b>	<b>\$84,799.33</b>
	I00572	28/07/2023				ISR-EBI 07 20	ID directo: 106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$0.00	\$4,085.22	\$52,294.58	
	I00687	30/08/2023				ISR-EBI 08 20	ID directo: 135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZA	\$0.00	\$22,383.71	\$74,678.29	
	I00799	28/09/2023				ISR-EBI 09 20	ID directo: 142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECUSR	\$0.00	\$10,121.04	\$84,799.33	
<b>4211-04-14</b>							<b>FEIEF 2023</b>	<b>\$17.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,953,405.16</b>	<b>\$1,953,422.44</b>
	I00566	21/07/2023				FEIEF 07 202	ID directo: 101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$5,624.53	\$5,641.81	
	I00567	21/07/2023				FEIEF 07 202	ID directo: 102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$72,264.48	\$77,906.29	
	I00568	21/07/2023				FEIEF 07 202	ID directo: 103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$185.45	\$78,091.74	
	I00590	21/07/2023				FEIEF (2023)	ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202	\$0.00	\$1,300,974.55	\$1,379,066.29	
	I00629	21/07/2023				FEIEF-05-202	ID directo: 116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$49,754.68	\$1,428,820.97	
	I00630	21/07/2023				FEIEF-06-202	ID directo: 117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$2,954.73	\$1,431,775.70	
	I00631	21/07/2023				FEIEF-04-202	ID directo: 118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$12,043.03	\$1,443,818.73	
	I00632	21/07/2023				FEIEF-1ER.TI	ID directo: 119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$194,660.66	\$1,638,479.39	
	I00641	16/08/2023				FEIEF-07 (20	ID directo: 120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$40,266.47	\$1,678,745.86	
	I00666	16/08/2023				FEIEF 07 (20	ID directo: 125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2	\$0.00	\$221,669.84	\$1,900,415.70	
	I00682	16/08/2023				FEIEF 07 202	ID directo: 131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$53,006.74	\$1,953,422.44	
4212							<b>APORTACIONES</b>	<b>\$26,757,919.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,378,959.99</b>	<b>\$40,136,879.97</b>
4212-04							<b>APORTACIONES EJERCICIO 2023</b>	<b>\$26,757,919.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,378,959.99</b>	<b>\$40,136,879.97</b>
<b>4212-04-11</b>							<b>FAISM 2023</b>	<b>\$10,488,371.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,244,185.70</b>	<b>\$15,732,557.10</b>
	I00589	31/07/2023				FAISM 07 (20	ID directo: 114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IF	\$0.00	\$1,748,061.90	\$12,236,433.30	
	I00671	31/08/2023				FAISM 08 (20	ID directo: 129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO	\$0.00	\$1,748,061.90	\$13,984,495.20	
	I00806	29/09/2023				FAISM 09 (20	ID directo: 145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMB	\$0.00	\$1,748,061.90	\$15,732,557.10	
<b>4212-04-12</b>							<b>FORTAMUN 2023</b>	<b>\$16,269,548.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,134,774.29</b>	<b>\$24,404,322.87</b>
	I00563	31/07/2023				FORTAMUN (	ID directo: 100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIE	\$0.00	\$2,711,591.43	\$18,981,140.01	
	I00679	31/08/2023				FORTAMUN (	ID directo: 130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES C	\$0.00	\$2,711,591.43	\$21,692,731.44	
	I00787	29/09/2023				FORTAMUN (	ID directo: 139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEF	\$0.00	\$2,711,591.43	\$24,404,322.87	
4213							<b>CONVENIOS</b>	<b>\$1,350,511.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,696,741.20</b>	<b>\$3,047,252.33</b>
4213-06							<b>CONVENIOS EJERCCIO 2023</b>	<b>\$1,350,511.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,696,741.20</b>	<b>\$3,047,252.33</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4213-06-10</b>						<b>ISR 2023</b>	<b>\$1,350,511.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,108,996.20</b>	<b>\$2,459,507.33</b>
	I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)		ID directo: 99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$0.00	\$416,260.00	\$1,766,771.13	
	I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)		ID directo: 150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$0.00	\$130,650.00	\$1,897,421.13	
	I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)		ID directo: 151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$0.00	\$562,086.20	\$2,459,507.33	
<b>4213-06-17</b>						<b>CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$587,745.00</b>	<b>\$587,745.00</b>
	I00748	07/08/2023		CONAFOR 20		ID directo: 137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROC	\$0.00	\$587,745.00	\$587,745.00	
<b>4300</b>						<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>	<b>\$95,200.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$134,033.09</b>	<b>\$229,233.13</b>
4390						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$95,200.04	\$0.00	\$134,033.09	\$229,233.13
4399						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$95,200.04	\$0.00	\$134,033.09	\$229,233.13
4399-01						RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MUNICIPIO	\$95,200.04	\$0.00	\$134,033.09	\$229,233.13
4399-01-01						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2014	\$16.53	\$0.00	\$6.25	\$22.78
<b>4399-01-01-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2014</b>	<b>\$16.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6.25</b>	<b>\$22.78</b>
	I00595	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$0.00	\$2.28	\$18.81	
	I00710	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$2.10	\$20.91	
	I00811	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2014, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$1.87	\$22.78	
4399-01-02						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2015	\$686.52	\$0.00	\$352.01	\$1,038.53
<b>4399-01-02-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2015</b>	<b>\$686.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$352.01</b>	<b>\$1,038.53</b>
	I00596	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$0.00	\$119.00	\$805.52	
	I00712	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$118.91	\$924.43	
	I00812	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2015, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$114.10	\$1,038.53	
4399-01-03						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2016	\$162.18	\$0.00	\$83.15	\$245.33
<b>4399-01-03-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2016</b>	<b>\$162.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83.15</b>	<b>\$245.33</b>
	I00597	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$0.00	\$28.11	\$190.29	
	I00713	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$28.09	\$218.38	
	I00813	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2016, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$26.95	\$245.33	
4399-01-04						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2017	\$326.50	\$0.00	\$165.18	\$491.68
<b>4399-01-04-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2017</b>	<b>\$9.81</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2.81</b>	<b>\$12.62</b>
	I00599	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$0.00	\$1.12	\$10.93	
	I00717	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$0.94	\$11.87	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00815	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2017, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$0.75	\$12.62
<b>4399-01-04-02</b>						<b>RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2017</b>	<b>\$316.69</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$162.37</b>
	I00598	31/07/2023				RENDIMIENTOS BEN FAISM 2017, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS BE	\$0.00	\$54.89	\$371.58
	I00715	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2017, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B	\$0.00	\$54.85	\$426.43
	I00814	29/09/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2017, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMENTC	\$0.00	\$52.63	\$479.06
4399-01-05						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2018	\$258.14	\$0.00	\$132.36
<b>4399-01-05-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2018</b>	<b>\$257.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132.19</b>
	D00273	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM :	\$0.00	\$44.69	\$302.51
	I00719	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$44.65	\$347.16
	I00817	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2018, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$42.85	\$390.01
<b>4399-01-05-02</b>						<b>RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2018</b>	<b>\$0.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.17</b>
	D00272	31/07/2023				RENDIMIENTOS BEN. FAISM 2018, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS BE	\$0.00	\$0.06	\$0.38
	I00718	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2018, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B	\$0.00	\$0.06	\$0.44
	I00816	29/09/2023				BENEFICIARIOS FAISM 2018, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$0.00	\$0.05	\$0.49
4399-01-06						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2019	\$1,125.00	\$0.00	\$568.33
<b>4399-01-06-01</b>						<b>RENDIMIENTOS FGP 2019</b>	<b>\$542.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$273.84</b>
	D00274	31/07/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2019,	\$0.00	\$93.56	\$635.70
	I00721	31/08/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 20	\$0.00	\$93.53	\$729.23
	I00819	29/09/2023				RENDIMIENTOS FGP 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FC	\$0.00	\$86.75	\$815.98
<b>4399-01-06-02</b>						<b>RENDIMIENTOS FAISM 2019</b>	<b>\$444.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$191.33</b>
	D00275	31/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2	\$0.00	\$65.40	\$510.14
	I00723	31/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$65.34	\$575.48
	I00820	29/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$60.59	\$636.07
<b>4399-01-06-03</b>						<b>RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019</b>	<b>\$138.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$103.16</b>
	D00276	31/07/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BAN	\$0.00	\$35.29	\$173.41
	I00724	31/08/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS B	\$0.00	\$35.19	\$208.60
	I00822	29/09/2023				RENDIMIENTOS BENEFICIARIOS FAISM 2019, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMENTC	\$0.00	\$32.68	\$241.28
4399-01-09						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2022	\$10,657.67	\$0.00	-\$1.03
<b>4399-01-09-01</b>						<b>RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2022</b>	<b>\$10,656.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>4399-01-09-02</b>						<b>RENDIMIENTOS FGP 2022</b>	<b>\$1.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1.03</b>
	I00790	29/09/2023				TRASPASO A FGP 2023 (TRASPASO DE FGP 2022 A FGP 2023 (INCLUYE RENDII	\$0.00	-\$1.03	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4399-01-10						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2023	\$81,967.50	\$0.00	\$132,726.84	\$214,694.34
<b>4399-01-10-02</b>						<b>RENDIMIENTO FGP 2023</b>	<b>\$9,034.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,981.51</b>	<b>\$29,016.29</b>
	I00607	03/07/2023				RENDIMIENTOS FGP, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$2,654.57	\$11,689.35	
	I00677	01/08/2023				RENDIMIENTOS FGP 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$3,460.91	\$15,150.26	
	I00757	01/09/2023				RENDIMIENTOS FGP 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2023, SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$2,698.10	\$17,848.36	
	I00790	29/09/2023				CIERRE DE FGP 2022 (TRASPASO DE FGP 2022 A FGP 2023 (INCLUYE RENDIMIENTOS BANCARIOS FGP 2022, AGOSTO 2023))	\$0.00	\$11,167.93	\$29,016.29	
<b>4399-01-10-03</b>						<b>RENDIMIENTO FFM 2023</b>	<b>\$7,020.47</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,640.66</b>	<b>\$8,661.13</b>
	I00564	03/07/2023				01/06/2023-30/06/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, JUNIO 2023)	\$0.00	\$674.61	\$7,695.08	
	I00668	01/08/2023				01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$729.62	\$8,424.70	
	I00810	01/09/2023				01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO FFM 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$236.43	\$8,661.13	
<b>4399-01-10-04</b>						<b>RENDIMIENTO FOFYR 2023</b>	<b>\$2,229.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$797.27</b>	<b>\$3,027.19</b>
	I00565	03/07/2023				REND BANC 30062023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR JUNIO 2023)	\$0.00	\$165.77	\$2,395.69	
	I00681	01/08/2023				REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR JULIO 2023)	\$0.00	\$26.71	\$2,422.40	
	I00744	01/09/2023				REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7066 FOFIR AGOSTO 2023)	\$0.00	\$88.25	\$2,510.65	
	I00803	29/09/2023				TRASPASO DE FOFIR2022 A FOFIR 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS POR CTA. 7066 FOFIR 2022 A FOFIR 2023)	\$0.00	\$516.54	\$3,027.19	
<b>4399-01-10-05</b>						<b>RENDIMIENTO FOCOM 2023</b>	<b>\$1,159.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,543.90</b>	<b>\$3,702.95</b>
	I00594	03/07/2023				RENDIMIENTOS FOCOM, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$353.22	\$1,512.27	
	I00676	01/08/2023				RENDIMIENTOS FOCOM 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$430.41	\$1,942.68	
	I00762	01/09/2023				RENDIMIENTOS FOCOM 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FOCOM 2023, SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$424.12	\$2,366.80	
	I00788	29/09/2023				CIERRE DE FONDO FOCOM 2022, PASA A FOCOM 2023 (TRASPASO DE FOCOM 2022 A FOCOM 2023)	\$0.00	\$1,336.15	\$3,702.95	
<b>4399-01-10-06</b>						<b>RENDIMIENTO CISAN 2023</b>	<b>\$53.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47.99</b>	<b>\$101.25</b>
	I00592	03/07/2023				RENDIMIENTOS CISAN, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$12.63	\$65.89	
	I00672	01/08/2023				CISAN 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$16.59	\$82.48	
	I00765	01/09/2023				RENDIMIENTOS CISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$18.77	\$101.25	
<b>4399-01-10-07</b>						<b>RENDIMIENTO ISAN 2023</b>	<b>\$314.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$210.89</b>	<b>\$525.48</b>
	I00591	03/07/2023				RENDIMIENTOS JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$56.41	\$371.00	
	I00674	01/08/2023				RENDIMIENTOS ISAN 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$74.54	\$445.54	
	I00767	01/09/2023				RENDIMIENTOS ISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS ISAN 2023, SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$79.94	\$525.48	
<b>4399-01-10-08</b>						<b>RENDIMIENTO IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$742.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$361.17</b>	<b>\$1,103.63</b>
	I00562	03/07/2023				01/06/2023-30/06/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 2023, JUNIO 2023)	\$0.00	\$135.38	\$877.84	
	I00644	01/08/2023				01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$160.37	\$1,038.21	
	I00800	01/09/2023				01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO IEPS-TABACOS 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$65.42	\$1,103.63	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4399-01-10-09</b>						<b>RENDIMIENTO IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$523.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$930.39</b>	<b>\$1,454.12</b>
	I00578	03/07/2023				REND BANC 30062023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$0.00	\$164.01	\$687.74	
	I00684	08/08/2023				REND BANC 01072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$0.00	\$203.48	\$891.22	
	I00746	01/09/2023				REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7433 IEPS-GASOLINA	\$0.00	\$204.30	\$1,095.52	
	I00802	29/09/2023				TRASPASO IEPS-GAS 2022 A IEPS-GAS 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS D	\$0.00	\$358.60	\$1,454.12	
<b>4399-01-10-10</b>						<b>RENDIMIENTO ISR 2023</b>	<b>\$1,771.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$367.37</b>	<b>\$2,138.97</b>
	I00561	03/07/2023				01/06/2023-30/06/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, JUNIO 2023)	\$0.00	\$3.06	\$1,774.66	
	I00650	01/08/2023				01/07/2023-31/07/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, JULIO 2023)	\$0.00	\$12.51	\$1,787.17	
	I00809	01/09/2023				01/08/2023-31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR 2023, AGOSTO 2023)	\$0.00	\$351.80	\$2,138.97	
<b>4399-01-10-11</b>						<b>RENDIMIENTO FAISM 2023</b>	<b>\$41,097.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,479.26</b>	<b>\$122,576.79</b>
	I00593	03/07/2023				RENDIMIENTOS FAISM, JULIO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAISM 2023, .	\$0.00	\$22,099.19	\$63,196.72	
	I00675	01/08/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FAIS	\$0.00	\$27,400.21	\$90,596.93	
	I00768	01/09/2023				RENDIMIENTOS FAISM 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS I	\$0.00	\$31,979.86	\$122,576.79	
<b>4399-01-10-12</b>						<b>RENDIMIENTO FORTAMUN 2023</b>	<b>\$17,957.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,136.35</b>	<b>\$40,093.49</b>
	I00557	03/07/2023				30062023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS FORTAMUN 2023 CTA. 8092 JUNIO 2023	\$0.00	\$6,489.74	\$24,446.88	
	I00673	01/08/2023				REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 8092 FORTAMUN 202:	\$0.00	\$8,358.21	\$32,805.09	
	I00743	01/09/2023				REND BANC 31082023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 8092 FORTAMUN 202:	\$0.00	\$7,288.40	\$40,093.49	
<b>4399-01-10-13</b>						<b>RENDIMIENTO ISR EBI 2023</b>	<b>\$62.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$364.00</b>	<b>\$426.97</b>
	I00571	03/07/2023				REND BANC 30062023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR-EBI CTA. 7893 JUNIO2023	\$0.00	\$18.84	\$81.81	
	I00688	01/08/2023				REND BANC 31072023 (RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 7893 ISR EBI 2023 AG	\$0.00	\$29.57	\$111.38	
	I00745	01/09/2023				REND BANC 31082023 (RENDIMIENTO BANCARIO ISR-EBI CTA. 7893 AGOSTO 2	\$0.00	\$33.90	\$145.28	
	I00801	29/09/2023				TRASPASO ISR-EBI 2022 A ISR-EBI 2023 (TRASPASO DE RENDIMIENTOS DE ISF	\$0.00	\$281.69	\$426.97	
<b>4399-01-10-14</b>						<b>RENDIMIENTO FEIEF 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,457.92</b>	<b>\$1,457.92</b>
	I00818	01/08/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2023, AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS BANC	\$0.00	\$45.51	\$45.51	
	I00826	01/09/2023				RENDIMIENTOS BANCARIOS FEIEF 2023, SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS B	\$0.00	\$1,412.41	\$1,457.92	
<b>4399-01-10-17</b>						<b>RENDIMIENTO CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$408.16</b>	<b>\$408.16</b>
	I00783	01/09/2023				ABONO DEL INTERES DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 (RENDIMIENTO BANCARIO	\$0.00	\$408.16	\$408.16	
<b>5000</b>						<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>	<b>\$44,031,645.35</b>	<b>\$22,681,930.69</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66,713,576.04</b>
<b>5100</b>						<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	<b>\$35,464,689.14</b>	<b>\$19,555,084.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,019,773.89</b>
<b>5110</b>						<b>SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>\$16,897,862.35</b>	<b>\$7,832,016.69</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,729,879.04</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5111						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PE	\$13,825,983.18	\$6,983,048.55	\$0.00	\$20,809,031.73
<b>5111-111001</b>						<b>Dietas</b>	<b>\$2,189,160.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,283,740.00</b>
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$182,430.00	\$0.00	\$2,371,590.00	
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$2,554,020.00	
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$2,736,450.00	
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$182,430.00	\$0.00	\$2,918,880.00	
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MI	\$182,430.00	\$0.00	\$3,101,310.00	
	C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL		4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$3,283,740.00	
<b>5111-113001</b>						<b>Sueldos base al personal permanente</b>	<b>\$11,636,823.18</b>	<b>\$5,888,468.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,525,291.73</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$10,139.55	\$0.00	\$11,646,962.73	
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$43,658.85	\$0.00	\$11,690,621.58	
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$151,490.25	\$0.00	\$11,842,111.83	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$7,591.05	\$0.00	\$11,849,702.88	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$7,644.15	\$0.00	\$11,857,347.03	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$7,854.15	\$0.00	\$11,865,201.18	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$11,567.85	\$0.00	\$11,876,769.03	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$11,567.85	\$0.00	\$11,888,336.88	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$18,398.25	\$0.00	\$11,906,735.13	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$27,325.20	\$0.00	\$11,934,060.33	
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$6,825.15	\$0.00	\$11,940,885.48	
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$29,774.55	\$0.00	\$11,970,660.03	
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$100,731.69	\$0.00	\$12,071,391.72	
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$6,360.00	\$0.00	\$12,077,751.72	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$5,460.00	\$0.00	\$12,083,211.72	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$6,825.15	\$0.00	\$12,090,036.87	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$7,644.15	\$0.00	\$12,097,681.02	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$9,916.65	\$0.00	\$12,107,597.67	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$9,936.60	\$0.00	\$12,117,534.27	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$9,942.30	\$0.00	\$12,127,476.57	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$11,567.85	\$0.00	\$12,139,044.42	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$13,817.70	\$0.00	\$12,152,862.12	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$13,868.25	\$0.00	\$12,166,730.37	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$14,379.30	\$0.00	\$12,181,109.67	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$20,095.65	\$0.00	\$12,201,205.32	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$21,372.90	\$0.00	\$12,222,578.22	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$28,440.90	\$0.00	\$12,251,019.12	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$39,387.60	\$0.00	\$12,290,406.72	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$43,203.45	\$0.00	\$12,333,610.17	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$53,810.55	\$0.00	\$12,387,420.72	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$101,189.85	\$0.00	\$12,488,610.57	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$116,553.90	\$0.00	\$12,605,164.47	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$1,528.83	\$0.00	\$12,606,693.30	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$7,591.05	\$0.00	\$12,614,284.35	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$7,644.15	\$0.00	\$12,621,928.50	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$7,854.15	\$0.00	\$12,629,782.65	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$11,567.85	\$0.00	\$12,641,350.50	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$11,567.85	\$0.00	\$12,652,918.35	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$18,398.25	\$0.00	\$12,671,316.60	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/5 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$27,325.20	\$0.00	\$12,698,641.80	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296 GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$10,139.55	\$0.00	\$12,708,781.35	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296 GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$43,658.85	\$0.00	\$12,752,440.20	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296 GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$153,790.41	\$0.00	\$12,906,230.61	
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600 GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$12,912,590.61	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$5,460.00	\$0.00	\$12,918,050.61	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$6,825.15	\$0.00	\$12,924,875.76	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$7,644.15	\$0.00	\$12,932,519.91	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$9,916.65	\$0.00	\$12,942,436.56	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$9,936.60	\$0.00	\$12,952,373.16	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$9,942.30	\$0.00	\$12,962,315.46	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$11,567.85	\$0.00	\$12,973,883.31	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$13,817.70	\$0.00	\$12,987,701.01	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$13,868.25	\$0.00	\$13,001,569.26	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$14,379.30	\$0.00	\$13,015,948.56	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$20,095.65	\$0.00	\$13,036,044.21	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$21,372.90	\$0.00	\$13,057,417.11	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$28,440.90	\$0.00	\$13,085,858.01	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$39,387.60	\$0.00	\$13,125,245.61	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$43,203.45	\$0.00	\$13,168,449.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$53,556.03	\$0.00	\$13,222,005.09
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$101,189.85	\$0.00	\$13,323,194.94
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$119,661.45	\$0.00	\$13,442,856.39
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$6,825.15	\$0.00	\$13,449,681.54
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$29,774.55	\$0.00	\$13,479,456.09
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$100,731.69	\$0.00	\$13,580,187.78
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,200.00	\$0.00	\$13,581,387.78
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$10,139.55	\$0.00	\$13,591,527.33
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$40,004.29	\$0.00	\$13,631,531.62
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$160,115.85	\$0.00	\$13,791,647.47
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$6,825.15	\$0.00	\$13,798,472.62
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$29,774.55	\$0.00	\$13,828,247.17
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$100,731.69	\$0.00	\$13,928,978.86
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,825.15	\$0.00	\$13,935,804.01
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$7,644.15	\$0.00	\$13,943,448.16
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$8,736.00	\$0.00	\$13,952,184.16
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$9,916.65	\$0.00	\$13,962,100.81
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$9,936.60	\$0.00	\$13,972,037.41
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$9,942.30	\$0.00	\$13,981,979.71
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$11,567.85	\$0.00	\$13,993,547.56
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$13,817.70	\$0.00	\$14,007,365.26
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$13,868.25	\$0.00	\$14,021,233.51
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$14,379.30	\$0.00	\$14,035,612.81
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$20,095.65	\$0.00	\$14,055,708.46
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$21,372.90	\$0.00	\$14,077,081.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$28,440.90	\$0.00	\$14,105,522.26
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$39,387.60	\$0.00	\$14,144,909.86
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$43,203.45	\$0.00	\$14,188,113.31
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$53,810.55	\$0.00	\$14,241,923.86
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$109,093.50	\$0.00	\$14,351,017.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$119,661.45	\$0.00	\$14,470,678.81
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$14,477,038.81
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$7,591.05	\$0.00	\$14,484,629.86

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$7,644.15	\$0.00	\$14,492,274.01
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$7,854.15	\$0.00	\$14,500,128.16
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$11,567.85	\$0.00	\$14,511,696.01
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$11,567.85	\$0.00	\$14,523,263.86
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$18,398.25	\$0.00	\$14,541,662.11
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO)	\$27,325.20	\$0.00	\$14,568,987.31
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F)	\$10,139.55	\$0.00	\$14,579,126.86
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F)	\$40,508.85	\$0.00	\$14,619,635.71
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F)	\$158,103.21	\$0.00	\$14,777,738.92
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$7,591.05	\$0.00	\$14,785,329.97
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$7,644.15	\$0.00	\$14,792,974.12
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$7,854.15	\$0.00	\$14,800,828.27
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$11,567.85	\$0.00	\$14,812,396.12
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$11,567.85	\$0.00	\$14,823,963.97
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$18,398.25	\$0.00	\$14,842,362.22
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS)	\$27,325.20	\$0.00	\$14,869,687.42
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU)	\$6,360.00	\$0.00	\$14,876,047.42
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$6,825.15	\$0.00	\$14,882,872.57
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$7,644.15	\$0.00	\$14,890,516.72
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$9,916.65	\$0.00	\$14,900,433.37
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$9,936.60	\$0.00	\$14,910,369.97
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$9,942.30	\$0.00	\$14,920,312.27
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$10,920.00	\$0.00	\$14,931,232.27
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$11,567.85	\$0.00	\$14,942,800.12
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$13,817.70	\$0.00	\$14,956,617.82
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$13,868.25	\$0.00	\$14,970,486.07
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$14,379.30	\$0.00	\$14,984,865.37
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$20,095.65	\$0.00	\$15,004,961.02
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$21,372.90	\$0.00	\$15,026,333.92
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$28,440.90	\$0.00	\$15,054,774.82
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$39,387.60	\$0.00	\$15,094,162.42
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$43,203.45	\$0.00	\$15,137,365.87
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$53,810.55	\$0.00	\$15,191,176.42
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$109,093.50	\$0.00	\$15,300,269.92



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$119,661.45	\$0.00	\$15,419,931.37
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$6,825.15	\$0.00	\$15,426,756.52
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$29,774.55	\$0.00	\$15,456,531.07
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO)	\$100,731.69	\$0.00	\$15,557,262.76
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$6,825.15	\$0.00	\$15,564,087.91
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$29,774.55	\$0.00	\$15,593,862.46
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$100,731.69	\$0.00	\$15,694,594.15
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL)	\$6,360.00	\$0.00	\$15,700,954.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$5,460.00	\$0.00	\$15,706,414.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$6,825.15	\$0.00	\$15,713,239.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$7,644.15	\$0.00	\$15,720,883.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$9,916.65	\$0.00	\$15,730,800.10
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$9,936.60	\$0.00	\$15,740,736.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$9,942.30	\$0.00	\$15,750,679.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$11,567.85	\$0.00	\$15,762,246.85
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$13,817.70	\$0.00	\$15,776,064.55
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$13,868.25	\$0.00	\$15,789,932.80
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$14,379.30	\$0.00	\$15,804,312.10
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$20,095.65	\$0.00	\$15,824,407.75
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$21,372.90	\$0.00	\$15,845,780.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$28,440.90	\$0.00	\$15,874,221.55
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$39,387.60	\$0.00	\$15,913,609.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$43,203.45	\$0.00	\$15,956,812.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$53,810.55	\$0.00	\$16,010,623.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$109,093.50	\$0.00	\$16,119,716.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023)	\$119,661.45	\$0.00	\$16,239,378.10
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$10,139.55	\$0.00	\$16,249,517.65
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$44,708.85	\$0.00	\$16,294,226.50
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$160,115.85	\$0.00	\$16,454,342.35
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$7,591.05	\$0.00	\$16,461,933.40
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$7,644.15	\$0.00	\$16,469,577.55
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$7,854.15	\$0.00	\$16,477,431.70
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$11,567.85	\$0.00	\$16,488,999.55
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$11,567.85	\$0.00	\$16,500,567.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$18,398.25	\$0.00	\$16,518,965.65
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$27,325.20	\$0.00	\$16,546,290.85
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$39.71	\$0.00	\$16,546,330.56
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$39.71	\$0.00	\$16,546,370.27
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$7,591.05	\$0.00	\$16,553,961.32
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$7,644.15	\$0.00	\$16,561,605.47
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$7,854.15	\$0.00	\$16,569,459.62
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$11,567.85	\$0.00	\$16,581,027.47
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$11,567.85	\$0.00	\$16,592,595.32
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$18,398.25	\$0.00	\$16,610,993.57
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$27,325.20	\$0.00	\$16,638,318.77
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$16,644,678.77
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$5,460.00	\$0.00	\$16,650,138.77
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$6,825.15	\$0.00	\$16,656,963.92
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$7,644.15	\$0.00	\$16,664,608.07
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$9,916.65	\$0.00	\$16,674,524.72
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$9,942.30	\$0.00	\$16,684,467.02
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$9,976.31	\$0.00	\$16,694,443.33
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$11,567.85	\$0.00	\$16,706,011.18
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$13,857.41	\$0.00	\$16,719,868.59
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$13,868.25	\$0.00	\$16,733,736.84
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$14,379.30	\$0.00	\$16,748,116.14
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$20,133.36	\$0.00	\$16,768,249.50
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$21,372.90	\$0.00	\$16,789,622.40
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$28,440.90	\$0.00	\$16,818,063.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$39,387.60	\$0.00	\$16,857,450.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$43,203.45	\$0.00	\$16,900,654.35
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$53,810.55	\$0.00	\$16,954,464.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$109,172.92	\$0.00	\$17,063,637.82
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$113,636.35	\$0.00	\$17,177,274.17
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$10,139.55	\$0.00	\$17,187,413.72
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$46,808.85	\$0.00	\$17,234,222.57
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$153,502.89	\$0.00	\$17,387,725.46
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$115.75	\$0.00	\$17,387,841.21



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$119.13	\$0.00	\$17,387,960.34	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$6,825.15	\$0.00	\$17,394,785.49	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$29,774.55	\$0.00	\$17,424,560.04	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$100,731.69	\$0.00	\$17,525,291.73	
5113					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$710,239.46	\$176,623.37	\$0.00	\$886,862.83
5113-131001					Prima Quinquenal	\$91,975.35	\$43,567.24	\$0.00	\$135,542.59
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN. GF	\$119.97	\$0.00	\$92,095.32	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$212.03	\$0.00	\$92,307.35	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$110.58	\$0.00	\$92,417.93	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,624.53	\$0.00	\$94,042.46	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$22.13	\$0.00	\$94,064.59	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$40.00	\$0.00	\$94,104.59	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$106.79	\$0.00	\$94,211.38	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$239.00	\$0.00	\$94,450.38	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$653.79	\$0.00	\$95,104.17	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$691.00	\$0.00	\$95,795.17	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$711.00	\$0.00	\$96,506.17	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$832.24	\$0.00	\$97,338.41	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,957.98	\$0.00	\$99,296.39	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$212.03	\$0.00	\$99,508.42	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$119.97	\$0.00	\$99,628.39	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$22.13	\$0.00	\$99,650.52	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$40.00	\$0.00	\$99,690.52	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$106.79	\$0.00	\$99,797.31	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$239.00	\$0.00	\$100,036.31	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$653.79	\$0.00	\$100,690.10	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$691.00	\$0.00	\$101,381.10	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$711.00	\$0.00	\$102,092.10	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$832.24	\$0.00	\$102,924.34	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,957.98	\$0.00	\$104,882.32	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$110.58	\$0.00	\$104,992.90	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,624.53	\$0.00	\$106,617.43	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$119.97	\$0.00	\$106,737.40	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$110.58	\$0.00	\$106,847.98
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,624.53	\$0.00	\$108,472.51
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$22.13	\$0.00	\$108,494.64
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$40.00	\$0.00	\$108,534.64
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$106.79	\$0.00	\$108,641.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$239.00	\$0.00	\$108,880.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$653.79	\$0.00	\$109,534.22
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$691.00	\$0.00	\$110,225.22
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$711.00	\$0.00	\$110,936.22
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$832.24	\$0.00	\$111,768.46
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$1,957.98	\$0.00	\$113,726.44
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/H	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$212.03	\$0.00	\$113,938.47
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$119.97	\$0.00	\$114,058.44
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$212.03	\$0.00	\$114,270.47
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$22.13	\$0.00	\$114,292.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$40.00	\$0.00	\$114,332.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$106.79	\$0.00	\$114,439.39
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$239.00	\$0.00	\$114,678.39
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$653.79	\$0.00	\$115,332.18
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$691.00	\$0.00	\$116,023.18
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$711.00	\$0.00	\$116,734.18
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$832.24	\$0.00	\$117,566.42
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$1,957.98	\$0.00	\$119,524.40
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$110.58	\$0.00	\$119,634.98
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,624.53	\$0.00	\$121,259.51
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$110.58	\$0.00	\$121,370.09
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,624.53	\$0.00	\$122,994.62
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$22.13	\$0.00	\$123,016.75
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$40.00	\$0.00	\$123,056.75
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$106.79	\$0.00	\$123,163.54
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$239.00	\$0.00	\$123,402.54
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$653.79	\$0.00	\$124,056.33
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$691.00	\$0.00	\$124,747.33
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$711.00	\$0.00	\$125,458.33

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$832.24	\$0.00	\$126,290.57	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$1,957.98	\$0.00	\$128,248.55	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$119.97	\$0.00	\$128,368.52	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$212.03	\$0.00	\$128,580.55	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$212.03	\$0.00	\$128,792.58	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$22.13	\$0.00	\$128,814.71	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$40.00	\$0.00	\$128,854.71	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$106.79	\$0.00	\$128,961.50	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$239.00	\$0.00	\$129,200.50	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$653.79	\$0.00	\$129,854.29	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$691.00	\$0.00	\$130,545.29	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$711.00	\$0.00	\$131,256.29	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$832.24	\$0.00	\$132,088.53	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$1,598.98	\$0.00	\$133,687.51	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$119.97	\$0.00	\$133,807.48	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA)	\$110.58	\$0.00	\$133,918.06	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA)	\$1,624.53	\$0.00	\$135,542.59	
<b>5113-132001</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical</b>	<b>\$113,234.71</b>	<b>\$64,479.25</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$177,713.96</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF)	\$1,612.86	\$0.00	\$114,847.57	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$933.44	\$0.00	\$115,781.01	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$1,868.81	\$0.00	\$117,649.82	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$933.44	\$0.00	\$118,583.26	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$1,747.28	\$0.00	\$120,330.54	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$2,579.61	\$0.00	\$122,910.15	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$4,282.83	\$0.00	\$127,192.98	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE)	\$1,392.84	\$0.00	\$128,585.82	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE)	\$3,602.61	\$0.00	\$132,188.43	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$776.22	\$0.00	\$132,964.65	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,642.97	\$0.00	\$134,607.62	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$2,173.23	\$0.00	\$136,780.85	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$2,715.21	\$0.00	\$139,496.06	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA)	\$732.75	\$0.00	\$140,228.81	
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ	30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION)	\$862.56	\$0.00	\$141,091.37	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,969.23	\$0.00	\$143,060.60	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$3,450.24	\$0.00	\$146,510.84	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$2,122.86	\$0.00	\$148,633.70	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$623.43	\$0.00	\$149,257.13	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$1,347.03	\$0.00	\$150,604.16	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$2,541.22	\$0.00	\$153,145.38	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,168.65	\$0.00	\$154,314.03	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$1,522.40	\$0.00	\$155,836.43	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$856.41	\$0.00	\$156,692.84	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$2,442.63	\$0.00	\$159,135.47	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$1,466.82	\$0.00	\$160,602.29	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$2,873.07	\$0.00	\$163,475.36	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023	\$1,135.26	\$0.00	\$164,610.62	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023	\$3,602.61	\$0.00	\$168,213.23	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$1,302.63	\$0.00	\$169,515.86	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$4,747.86	\$0.00	\$174,263.72	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023	\$3,450.24	\$0.00	\$177,713.96	
<b>5113-132002</b>				<b>Gratificación Anual</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$60,026.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,026.88</b>
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PARRALES	653W344	GD Folio: 544 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$15,000.00	\$0.00	\$35,000.00	
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PEI	-\$10,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ	30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION	\$9,775.68	\$0.00	\$34,775.68	
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA	5679J604	GD Folio: 616 (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (AL	\$6,000.00	\$0.00	\$40,775.68	
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GD Folio: 705 (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIP	\$12,000.00	\$0.00	\$52,775.68	
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAR	35	GD Folio: 707 (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABO	\$17,251.20	\$0.00	\$70,026.88	
<b>5113-133001</b>				<b>Horas extraordinarias</b>	<b>\$44,579.40</b>	<b>\$8,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$53,129.40</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/9	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCEN	\$1,050.00	\$0.00	\$45,629.40	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$450.00	\$0.00	\$46,079.40	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,200.00	\$0.00	\$47,279.40	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,200.00	\$0.00	\$48,479.40	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$150.00	\$0.00	\$48,629.40	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$150.00	\$0.00	\$48,779.40	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$600.00	\$0.00	\$49,379.40	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$1,050.00	\$0.00	\$50,429.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA)	\$900.00	\$0.00	\$51,329.40
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A P)	\$900.00	\$0.00	\$52,229.40
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A P)	\$900.00	\$0.00	\$53,129.40
<b>5113-134001</b>		<b>Compensaciones</b>			<b>\$450,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$450,450.00</b>
5115		OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS			\$2,162,439.71	\$569,244.77	\$2,731,684.48
<b>5115-151001</b>		<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo</b>			<b>\$238,800.46</b>	<b>\$118,315.20</b>	<b>\$357,115.66</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF)	\$594.34	\$0.00	\$239,394.80
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$1,031.60	\$0.00	\$240,426.40
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$535.18	\$0.00	\$240,961.58
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$3,443.84	\$0.00	\$244,405.42
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$108.06	\$0.00	\$244,513.48
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$192.00	\$0.00	\$244,705.48
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$522.62	\$0.00	\$245,228.10
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$690.00	\$0.00	\$245,918.10
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$887.46	\$0.00	\$246,805.56
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$1,164.00	\$0.00	\$247,969.56
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$4,072.70	\$0.00	\$252,042.26
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI)	\$6,477.40	\$0.00	\$258,519.66
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA)	\$1,031.60	\$0.00	\$259,551.26
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE)	\$594.34	\$0.00	\$260,145.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$108.06	\$0.00	\$260,253.66
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$192.00	\$0.00	\$260,445.66
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$522.62	\$0.00	\$260,968.28
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$690.00	\$0.00	\$261,658.28
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$887.46	\$0.00	\$262,545.74
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$1,164.00	\$0.00	\$263,709.74
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$4,072.70	\$0.00	\$267,782.44
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P)	\$6,477.40	\$0.00	\$274,259.84
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA)	\$535.18	\$0.00	\$274,795.02
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA)	\$3,443.84	\$0.00	\$278,238.86
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF)	\$594.34	\$0.00	\$278,833.20
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$535.18	\$0.00	\$279,368.38
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA)	\$3,443.84	\$0.00	\$282,812.22



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$108.06	\$0.00	\$282,920.28
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$192.00	\$0.00	\$283,112.28
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$522.62	\$0.00	\$283,634.90
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$690.00	\$0.00	\$284,324.90
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$887.46	\$0.00	\$285,212.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$1,164.00	\$0.00	\$286,376.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$4,072.70	\$0.00	\$290,449.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$6,477.40	\$0.00	\$296,926.46
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$1,031.60	\$0.00	\$297,958.06
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$594.34	\$0.00	\$298,552.40
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$1,031.60	\$0.00	\$299,584.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$108.06	\$0.00	\$299,692.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$192.00	\$0.00	\$299,884.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$522.62	\$0.00	\$300,406.68
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$690.00	\$0.00	\$301,096.68
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$887.46	\$0.00	\$301,984.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$1,164.00	\$0.00	\$303,148.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$4,072.70	\$0.00	\$307,220.84
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$6,477.40	\$0.00	\$313,698.24
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$535.18	\$0.00	\$314,233.42
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$3,443.84	\$0.00	\$317,677.26
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$535.18	\$0.00	\$318,212.44
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$3,443.84	\$0.00	\$321,656.28
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$108.06	\$0.00	\$321,764.34
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$192.00	\$0.00	\$321,956.34
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$522.62	\$0.00	\$322,478.96
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$690.00	\$0.00	\$323,168.96
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$887.46	\$0.00	\$324,056.42
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$1,164.00	\$0.00	\$325,220.42
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$4,072.70	\$0.00	\$329,293.12
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONA)	\$6,477.40	\$0.00	\$335,770.52
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$594.34	\$0.00	\$336,364.86
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,031.60	\$0.00	\$337,396.46
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,031.60	\$0.00	\$338,428.06

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$108.06	\$0.00	\$338,536.12	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$192.00	\$0.00	\$338,728.12	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$522.62	\$0.00	\$339,250.74	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$690.00	\$0.00	\$339,940.74	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$887.46	\$0.00	\$340,828.20	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$1,164.00	\$0.00	\$341,992.20	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$4,072.70	\$0.00	\$346,064.90	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$6,477.40	\$0.00	\$352,542.30	
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$594.34	\$0.00	\$353,136.64	
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$535.18	\$0.00	\$353,671.82	
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$3,443.84	\$0.00	\$357,115.66	
<b>5115-152001</b>					<b>Indemnizaciones</b>	<b>\$257,764.34</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$327,764.34</b>
	C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GD Folio: 706 (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR F	\$70,000.00	\$0.00	\$327,764.34	
<b>5115-153001</b>					<b>Prestaciones y haberes de retiro</b>	<b>\$542,773.55</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$706,753.12</b>
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GD Folio: 635 (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PI	\$163,979.57	\$0.00	\$706,753.12	
<b>5115-154001</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$662,031.36</b>	<b>\$216,950.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$878,981.36</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$150.00	\$0.00	\$662,181.36	
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$1,150.00	\$0.00	\$663,331.36	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$500.00	\$0.00	\$663,831.36	
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$1,150.00	\$0.00	\$664,981.36	
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$1,800.00	\$0.00	\$666,781.36	
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$6,200.00	\$0.00	\$672,981.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$300.00	\$0.00	\$673,281.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$500.00	\$0.00	\$673,781.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$500.00	\$0.00	\$674,281.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$500.00	\$0.00	\$674,781.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,150.00	\$0.00	\$675,931.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,300.00	\$0.00	\$677,231.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,800.00	\$0.00	\$679,031.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$4,950.00	\$0.00	\$683,981.36	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$8,000.00	\$0.00	\$691,981.36	
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$500.00	\$0.00	\$692,481.36	
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$1,150.00	\$0.00	\$693,631.36	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$150.00	\$0.00	\$693,781.36
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$1,150.00	\$0.00	\$694,931.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$300.00	\$0.00	\$695,231.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$500.00	\$0.00	\$695,731.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$500.00	\$0.00	\$696,231.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$500.00	\$0.00	\$696,731.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,150.00	\$0.00	\$697,881.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,300.00	\$0.00	\$699,181.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,800.00	\$0.00	\$700,981.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$4,950.00	\$0.00	\$705,931.36
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$8,000.00	\$0.00	\$713,931.36
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$1,800.00	\$0.00	\$715,731.36
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$6,200.00	\$0.00	\$721,931.36
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$150.00	\$0.00	\$722,081.36
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,150.00	\$0.00	\$723,231.36
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$1,800.00	\$0.00	\$725,031.36
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$6,200.00	\$0.00	\$731,231.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$300.00	\$0.00	\$731,531.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$500.00	\$0.00	\$732,031.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$500.00	\$0.00	\$732,531.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$500.00	\$0.00	\$733,031.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$1,150.00	\$0.00	\$734,181.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$1,300.00	\$0.00	\$735,481.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$1,800.00	\$0.00	\$737,281.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$4,950.00	\$0.00	\$742,231.36
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$8,000.00	\$0.00	\$750,231.36
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/H	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$500.00	\$0.00	\$750,731.36
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/H	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$1,150.00	\$0.00	\$751,881.36
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$150.00	\$0.00	\$752,031.36
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,150.00	\$0.00	\$753,181.36
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$500.00	\$0.00	\$753,681.36
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$1,150.00	\$0.00	\$754,831.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$300.00	\$0.00	\$755,131.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$755,631.36



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$756,131.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$756,631.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,150.00	\$0.00	\$757,781.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,300.00	\$0.00	\$759,081.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,800.00	\$0.00	\$760,881.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$4,950.00	\$0.00	\$765,831.36
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$8,000.00	\$0.00	\$773,831.36
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$1,800.00	\$0.00	\$775,631.36
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$6,200.00	\$0.00	\$781,831.36
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,800.00	\$0.00	\$783,631.36
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$786,631.36
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$6,100.00	\$0.00	\$792,731.36
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$6,200.00	\$0.00	\$798,931.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$300.00	\$0.00	\$799,231.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$799,731.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$800,231.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$800,731.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,000.00	\$0.00	\$801,731.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,000.00	\$0.00	\$802,731.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,150.00	\$0.00	\$803,881.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,300.00	\$0.00	\$805,181.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,800.00	\$0.00	\$806,981.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$2,700.00	\$0.00	\$809,681.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$3,000.00	\$0.00	\$812,681.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$4,950.00	\$0.00	\$817,631.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$6,400.00	\$0.00	\$824,031.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$7,000.00	\$0.00	\$831,031.36
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$8,000.00	\$0.00	\$839,031.36
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$150.00	\$0.00	\$839,181.36
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$700.00	\$0.00	\$839,881.36
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$1,150.00	\$0.00	\$841,031.36
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$500.00	\$0.00	\$841,531.36
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$842,531.36
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2023)	\$1,150.00	\$0.00	\$843,681.36



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$2,000.00	\$0.00	\$845,681.36
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$500.00	\$0.00	\$846,181.36
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$1,150.00	\$0.00	\$847,331.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$300.00	\$0.00	\$847,631.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$500.00	\$0.00	\$848,131.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$500.00	\$0.00	\$848,631.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$500.00	\$0.00	\$849,131.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$700.00	\$0.00	\$849,831.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$1,150.00	\$0.00	\$850,981.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$1,300.00	\$0.00	\$852,281.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$1,400.00	\$0.00	\$853,681.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$1,800.00	\$0.00	\$855,481.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$4,950.00	\$0.00	\$860,431.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP ;	\$7,850.00	\$0.00	\$868,281.36
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$150.00	\$0.00	\$868,431.36
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$1,150.00	\$0.00	\$869,581.36
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$1,400.00	\$0.00	\$870,981.36
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$1,800.00	\$0.00	\$872,781.36
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$6,200.00	\$0.00	\$878,981.36
<b>5115-159001</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas</b>	<b>\$461,070.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$461,070.00</b>
5116				PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$199,200.00	\$103,100.00	\$302,300.00
<b>5116-171001</b>				<b>Estímulos</b>	<b>\$199,200.00</b>	<b>\$96,100.00</b>	<b>\$295,300.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		GD Folio: 505 (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GF	\$14,500.00	\$0.00	\$213,700.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	4238O169	GD Folio: 548 (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSON	\$1,600.00	\$0.00	\$215,300.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3O842	GD Folio: 515 (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLI	\$14,500.00	\$0.00	\$229,800.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1492M425	GD Folio: 549 (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$1,600.00	\$0.00	\$231,400.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4F882	GD Folio: 561 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1R.	\$14,500.00	\$0.00	\$245,900.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1568F683	GD Folio: 583 (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00	\$0.00	\$247,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N469	GD Folio: 590 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO S	\$14,500.00	\$0.00	\$262,000.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2753L400	GD Folio: 606 (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$1,600.00	\$0.00	\$263,600.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	34380392	GD Folio: 633 (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00	\$0.00	\$265,200.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-7Z879	GD Folio: 643 (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGUR	\$14,500.00	\$0.00	\$279,700.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496	GD Folio: 716 (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00	\$0.00	\$281,300.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-545Q229	GD Folio: 709 (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 /	\$14,000.00	\$0.00	\$295,300.00
<b>5116-172001</b>			<b>Recompensas</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
	C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GD Folio: 591 (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
5120			<b>MATERIALES Y SUMINISTROS</b>		<b>\$7,405,045.63</b>	<b>\$4,290,033.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,695,079.22</b>
5121			<b>MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DO</b>		<b>\$920,601.66</b>	<b>\$223,764.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,144,366.38</b>
<b>5121-211001</b>			<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina</b>		<b>\$317,554.46</b>	<b>\$3,542.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$321,096.56</b>
	C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 767	888Q225	GD Folio: 750, Factura: 767 (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZ/	\$137.00	\$0.00	\$317,691.46
	C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GD Folio: 700, Factura: 768 (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FI	\$32.00	\$0.00	\$317,723.46
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 912, Factura: - (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE RI	\$577.50	\$0.00	\$318,300.96
	C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629	57976396	GD Folio: 863, Factura: 1629 (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLC	\$2,795.60	\$0.00	\$321,096.56
<b>5121-214001</b>			<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>		<b>\$283,753.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$283,753.84</b>
<b>5121-215001</b>			<b>Material impreso e informacion digital</b>		<b>\$128,872.40</b>	<b>\$27,685.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$156,558.24</b>
	C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1628	6691	GD Folio: 894, Factura: 1628 (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIA	\$21,213.04	\$0.00	\$150,085.44
	C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GD Folio: 922, Factura: 496 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZ/	\$6,472.80	\$0.00	\$156,558.24
<b>5121-216001</b>			<b>Material de Limpieza</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>
	P00465	26/07/2023	F-530		GD Compra : 933 Factura: F-530, 207 OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL (COMPRA C	\$192,536.78	\$0.00	\$192,536.78
<b>5121-217001</b>			<b>Materiales y útiles de enseñanza</b>		<b>\$35,270.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,270.96</b>
<b>5121-218001</b>			<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>		<b>\$155,150.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$155,150.00</b>
5122			<b>ALIMENTOS Y UTENSILIOS</b>		<b>\$319,231.23</b>	<b>\$188,759.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$507,990.67</b>
<b>5122-221001</b>			<b>Productos alimenticios para personas</b>		<b>\$319,231.23</b>	<b>\$188,759.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$507,990.67</b>
	C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GD Folio: 692, Factura: E51B (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJO	\$29,000.00	\$0.00	\$348,231.23
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS 061B9527	2851691580	GD Folio: 698, Factura: 061B9527 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$10,788.00	\$0.00	\$359,019.23
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS 317C1B09	3134812762	GD Folio: 699, Factura: 317C1B09 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$17,400.00	\$0.00	\$376,419.23
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 764	502679Q184	GD Folio: 709, Factura: 764 (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS IN	\$116.00	\$0.00	\$376,535.23
	C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	RECIBO 51	GD Folio: 867, Factura: RECIBO (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DE	\$5,000.00	\$0.00	\$381,535.23
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS DC651975	2946053340	GD Folio: 718, Factura: DC651975 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$13,920.00	\$0.00	\$395,455.23
	C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 781	Y587	GD Folio: 817, Factura: 781 (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSC	\$2,148.40	\$0.00	\$397,603.63
	P00330	07/08/2023	AAA150E8		GD Compra : 735 Factura: AAA150E8, 73 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO (RI	\$60,552.00	\$0.00	\$458,155.63
	C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GD Folio: 870, Factura: - (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA E	\$5,000.00	\$0.00	\$463,155.63
	C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GD Folio: 869, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VII	\$2,000.00	\$0.00	\$465,155.63

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GD Folio: 837, Factura: 6468 (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRE:	\$4,408.00	\$0.00	\$469,563.63	
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GD Folio: 865, Factura: 559D (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE	\$10,440.00	\$0.00	\$480,003.63	
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GD Folio: 845, Factura: 780 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$389.00	\$0.00	\$480,392.63	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GD Folio: 910, Factura: 6068 (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE	\$1,420.00	\$0.00	\$481,812.63	
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	65	GD Folio: 911, Factura: - (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALI	\$2,145.00	\$0.00	\$483,957.63	
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	73	GD Folio: 913, Factura: - (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE COI	\$540.00	\$0.00	\$484,497.63	
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GD Folio: 885, Factura: F-99917 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA C	\$22,040.00	\$0.00	\$506,537.63	
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GD Folio: 886, Factura: F-774 (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTAC	\$292.00	\$0.00	\$506,829.63	
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GD Folio: 944, Factura: 775 (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE RE	\$371.04	\$0.00	\$507,200.67	
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GD Folio: 932, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGIS	\$790.00	\$0.00	\$507,990.67	
5124					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DI	\$2,294,358.32	\$1,911,426.80	\$0.00	\$4,205,785.12
5124-241001					<b>Productos minerales no metálicos</b>	<b>\$548,597.16</b>	<b>\$560,222.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,108,819.98</b>
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GD Folio: 753, Factura: 615 (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS	\$25,578.00	\$0.00	\$574,175.16	
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GD Folio: 754, Factura: 616 (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS	\$25,891.20	\$0.00	\$600,066.36	
P00340	17/07/2023		2527BF		GD Compra : 756 Factura: 2527BF, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 2527BF CC	\$70,913.65	\$0.00	\$670,980.01	
P00342	17/07/2023		650DA		GD Compra : 757 Factura: 650DA, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 650DA COM	\$70,919.73	\$0.00	\$741,899.74	
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GD Folio: 758, Factura: FA6D5 (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE AREN	\$28,884.00	\$0.00	\$770,783.74	
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GD Folio: 759, Factura: E86A6 (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPE	\$23,780.00	\$0.00	\$794,563.74	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GD Folio: 760, Factura: BBF3F (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FIN	\$29,928.00	\$0.00	\$824,491.74	
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GD Folio: 761, Factura: 676 (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA	\$27,283.20	\$0.00	\$851,774.94	
P00345	25/07/2023		677		GD Compra : 762 Factura: 677, 69 CONSTRUCCIONES COIXA (COMPRA DE MATE	\$72,036.00	\$0.00	\$923,810.94	
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GD Folio: 792, Factura: F171C (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA,	\$24,748.60	\$0.00	\$948,559.54	
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GD Folio: 794, Factura: C67707 (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUA	\$25,143.00	\$0.00	\$973,702.54	
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GD Folio: 798, Factura: DC4BD (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRA'	\$30,254.01	\$0.00	\$1,003,956.55	
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GD Folio: 799, Factura: C265D (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100	\$29,550.43	\$0.00	\$1,033,506.98	
P00475	28/09/2023		E-212		GD Compra : 947 Factura: E-212, 242 CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV (AD	\$75,313.00	\$0.00	\$1,108,819.98	
5124-242001					<b>Cemento y productos de concreto</b>	<b>\$559,324.89</b>	<b>\$834,818.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,394,143.06</b>
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	17B0	5278	GD Folio: 763, Factura: 17B0 (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA CC	\$220.40	\$0.00	\$559,545.29	
P00391	18/08/2023		1217		GD Compra : 848 Factura: 1217, 291 MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY ( FACTURA	\$834,597.77	\$0.00	\$1,394,143.06	
5124-245001					<b>Vidrio y productos de vidrio</b>	<b>\$5,684.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,684.50</b>
5124-246001					<b>Material eléctrico y electrónico</b>	<b>\$230,243.53</b>	<b>\$332,945.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$563,188.61</b>
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GD Folio: 755, Factura: 223 (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (	\$29,580.00	\$0.00	\$259,823.53	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC		\$6,890.05	\$0.00	\$266,713.58	
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GD Folio: 829, Factura: 1410 (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITA		\$2,416.86	\$0.00	\$269,130.44	
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTA		\$3,188.17	\$0.00	\$272,318.61	
P00438	26/09/2023		236		GD Compra : 901 Factura: 236, 114 CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA (FACTU		\$290,870.00	\$0.00	\$563,188.61	
<b>5124-247001</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción</b>		<b>\$189,667.27</b>	<b>\$45,582.87</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$235,250.14</b>
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GD Folio: 736, Factura: F-6A0F6 (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. C		\$5,394.00	\$0.00	\$195,061.27	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359;	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I		\$17,621.80	\$0.00	\$212,683.07	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GD Folio: 741, Factura: F-1409 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.		\$491.79	\$0.00	\$213,174.86	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GD Folio: 742, Factura: F-1372 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.		\$596.30	\$0.00	\$213,771.16	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GD Folio: 743, Factura: F-1382 (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MA		\$21,478.98	\$0.00	\$235,250.14	
<b>5124-248001</b>					<b>Materiales complementarios</b>		<b>\$261,636.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261,636.36</b>
<b>5124-249001</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación</b>		<b>\$499,204.61</b>	<b>\$137,857.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$637,062.47</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303;	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL		\$37,221.31	\$0.00	\$536,425.92	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360;	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M		\$45,084.10	\$0.00	\$581,510.02	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GD Folio: 858, Factura: F-2144 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC		\$3,013.00	\$0.00	\$584,523.02	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GD Folio: 859, Factura: F-2196 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC		\$5,476.00	\$0.00	\$589,999.02	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GD Folio: 860, Factura: F-1405 (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL		\$258.80	\$0.00	\$590,257.82	
P00434	12/09/2023		REMISION		GD Compra : 887 Factura: REMISION, 46 JUAN MANUEL CORTES RUIZ (COMPRA		\$44,472.94	\$0.00	\$634,730.76	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482;	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR		\$2,331.71	\$0.00	\$637,062.47	
5125					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LAE		\$106,253.61	\$51,246.01	\$0.00	\$157,499.62
<b>5125-254001</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos</b>		<b>\$29,188.88</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,650.51</b>
C01682	26/09/2023	GRUPO VAEEL MEDICAL	F-71	T-615S415	GD Folio: 930, Factura: F-71 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PAC		\$16,461.63	\$0.00	\$45,650.51	
<b>5125-256001</b>					<b>Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados</b>		<b>\$16,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,240.00</b>
<b>5125-259001</b>					<b>Otros productos químicos</b>		<b>\$60,824.73</b>	<b>\$34,784.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,609.11</b>
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GD Folio: 694, Factura: F-2B0C4 (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE		\$7,918.73	\$0.00	\$68,743.46	
C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GD Folio: 715, Factura: 16CE73B7 (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINT		\$3,671.45	\$0.00	\$72,414.91	
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GD Folio: 764, Factura: 8DFA4EE2 (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. G		\$23,194.20	\$0.00	\$95,609.11	
5126					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS		\$2,799,540.91	\$1,453,982.27	\$0.00	\$4,253,523.18
<b>5126-261001</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos</b>		<b>\$2,799,540.91</b>	<b>\$1,453,982.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,253,523.18</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE		\$472,791.02	\$0.00	\$3,272,331.93	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403;	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE F		\$38,512.00	\$0.00	\$3,310,843.93	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$7,812.00	\$0.00	\$3,318,655.93	
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$1,056.00	\$0.00	\$3,319,711.93	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$3,720.00	\$0.00	\$3,323,431.93	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GD Folio: 740, Factura: F-1430 (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 [	\$2,320.00	\$0.00	\$3,325,751.93	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$6,704.00	\$0.00	\$3,332,455.93	
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GD Folio: 749, Factura: 5296 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$528.00	\$0.00	\$3,332,983.93	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982 (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$4,607.00	\$0.00	\$3,337,590.93	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$23,782.32	\$0.00	\$3,361,373.25	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$392,202.08	\$0.00	\$3,753,575.33	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GD Folio: 803, Factura: 1432 (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR	\$2,378.00	\$0.00	\$3,755,953.33	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$6,168.00	\$0.00	\$3,762,121.33	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$19,351.12	\$0.00	\$3,781,472.45	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$472,050.73	\$0.00	\$4,253,523.18	
5127					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	\$367,502.50	\$276,939.56	\$0.00	\$644,442.06
5127-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor	\$361,920.00	\$276,660.00	\$0.00	\$638,580.00
P00317	01/07/2023		F-		GD Compra : 711 Factura: F-, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (VESTUARIOS Y	\$180,728.00	\$0.00	\$542,648.00	
P00320	31/07/2023		07072023		GD Compra : 719 Factura: 07072023, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (ADQUIS	\$51,040.00	\$0.00	\$593,688.00	
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GD Folio: 941, Factura: AAA1A0D9 (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP	\$17,400.00	\$0.00	\$611,088.00	
C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GD Folio: 942, Factura: AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, C	\$27,492.00	\$0.00	\$638,580.00	
5127-272001					Prendas de seguridad y protección personal	\$5,582.50	\$279.56	\$0.00	\$5,862.06
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GD Folio: 733, Factura: 1408 (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS \	\$279.56	\$0.00	\$5,862.06	
5129					HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS ME	\$597,557.40	\$183,914.79	\$0.00	\$781,472.19
5129-291001					Herramientas Menores	\$41,261.80	\$49,798.83	\$0.00	\$91,060.63
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$25,341.71	\$0.00	\$66,603.51	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$4,937.49	\$0.00	\$71,541.00	
C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GD Folio: 712, Factura: 1353 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL ARE	\$695.30	\$0.00	\$72,236.30	
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GD Folio: 693, Factura: 1309 (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE AF	\$6,105.00	\$0.00	\$78,341.30	
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GD Folio: 828, Factura: 1406 (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION C	\$579.76	\$0.00	\$78,921.06	
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GD Folio: 765, Factura: A331 (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION	\$2,737.60	\$0.00	\$81,658.66	
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GD Folio: 943, Factura: A480 (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 9	\$7,888.00	\$0.00	\$89,546.66	
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$1,513.97	\$0.00	\$91,060.63	
5129-292001					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$331.41	\$1,441.23	\$0.00	\$1,772.64

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PI	\$580.00	\$0.00	\$911.41
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO D	-\$580.00	\$0.00	\$331.41
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2	GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I	\$1,180.00	\$0.00	\$1,511.41
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GD Folio: 946, Factura: 1462 (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIO	\$261.23	\$0.00	\$1,772.64
<b>5129-294001</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GD Folio: 768, Factura: 6333 (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA	\$395.00	\$0.00	\$395.00
<b>5129-296001</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$423,315.51</b>	<b>\$116,857.73</b>	<b>\$0.00</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$1,540.00	\$0.00	\$424,855.51
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$5,768.00	\$0.00	\$430,623.51
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$10,256.50	\$0.00	\$440,880.01
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$1,853.00	\$0.00	\$442,733.01
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GD Folio: 721, Factura: F-222 (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMI	\$9,280.00	\$0.00	\$452,013.01
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$5,836.00	\$0.00	\$457,849.01
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GD Folio: 776, Factura: F-376 (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DI	\$12,435.20	\$0.00	\$470,284.21
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GD Folio: 778, Factura: F-30930 (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COM	\$4,043.00	\$0.00	\$474,327.21
C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$3,800.01	\$0.00	\$478,127.22
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GD Folio: 782, Factura: F-1452 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-C	\$638.00	\$0.00	\$478,765.22
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GD Folio: 791, Factura: F-43 (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo	\$30,160.00	\$0.00	\$508,925.22
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$4,120.00	\$0.00	\$513,045.22
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORENO	F-365	T-0C882	GD Folio: 881, Factura: F-365 (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-11	\$3,740.00	\$0.00	\$516,785.22
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECTOS	F-59949	T-6B827	GD Folio: 883, Factura: F-59949 (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PAR	\$4,060.00	\$0.00	\$520,845.22
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GD Folio: 884, Factura: F-49 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEG	\$4,060.00	\$0.00	\$524,905.22
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$6,810.00	\$0.00	\$531,715.22
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GD Folio: 927, Factura: F-1481 (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRI	\$3,010.02	\$0.00	\$534,725.24
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GD Folio: 917, Factura: F-5582 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SE	\$484.00	\$0.00	\$535,209.24
C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GD Folio: 918, Factura: F-5569 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENT	\$498.00	\$0.00	\$535,707.24
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GD Folio: 931, Factura: F-193 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OI	\$4,466.00	\$0.00	\$540,173.24
<b>5129-298001</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$132,648.68</b>	<b>\$15,422.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GD Folio: 695, Factura: F-1412 (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUI	\$3,234.00	\$0.00	\$135,882.68
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GD Folio: 730, Factura: F-1423 (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM	\$2,088.00	\$0.00	\$137,970.68
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GD Folio: 696, Factura: F-1413 (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETR	\$2,200.00	\$0.00	\$140,170.68
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30622	T-44427	GD Folio: 727, Factura: F-30622 (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADOR	\$680.00	\$0.00	\$140,850.68
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GD Folio: 808, Factura: F-406 (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVA	\$4,060.00	\$0.00	\$144,910.68





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GD Folio: 812, Factura: F-31195 (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEX	\$3,160.00	\$0.00	\$148,070.68
5130					SERVICIOS GENERALES	\$11,161,781.16	\$7,433,034.47	\$18,594,815.63
5131					SERVICIOS BÁSICOS	\$3,479,100.60	\$2,187,763.51	\$5,666,864.11
<b>5131-311001</b>					<b>Servicio de Energía Eléctrica</b>	<b>\$3,321,800.46</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$5,416,134.51</b>
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$678,784.00	\$0.00	\$4,000,584.46
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GD Folio: 676, Factura: F-84264 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$3,345.16	\$0.00	\$4,003,929.62
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$722,121.00	\$0.00	\$4,726,050.62
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GD Folio: 775, Factura: F-85974 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LA	\$3,377.92	\$0.00	\$4,729,428.54
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$683,931.00	\$0.00	\$5,413,359.54
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GD Folio: 872, Factura: F-87043 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$2,774.97	\$0.00	\$5,416,134.51
<b>5131-312001</b>					<b>Gas</b>	<b>\$1,711.26</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$3,476.20</b>
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GD Folio: 929, Factura: F-1E (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONA	\$1,764.94	\$0.00	\$3,476.20
<b>5131-314001</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional</b>	<b>\$21,153.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$31,331.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GD Folio: 683, Factura: F-17267 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$21,552.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GD Folio: 684, Factura: F-17124 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$400.00	\$0.00	\$21,952.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GD Folio: 685, Factura: F-17534 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$22,351.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GD Folio: 686, Factura: F-17629 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$22,750.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GD Folio: 687, Factura: F-18289 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$23,149.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GD Folio: 688, Factura: F-17572 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$23,948.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GD Folio: 717, Factura: F-11500 (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL	\$698.00	\$0.00	\$24,646.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GD Folio: 783, Factura: F-17415 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$25,045.00
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GD Folio: 784, Factura: F-17557 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$25,444.00
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GD Folio: 785, Factura: F-17861 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$26,243.00
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GD Folio: 786, Factura: F-17823 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$26,642.00
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GD Folio: 787, Factura: F-17918 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$798.00	\$0.00	\$27,440.00
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GD Folio: 788, Factura: T-18574 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$27,839.00
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GD Folio: 821, Factura: F-11517 (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIEI	\$698.00	\$0.00	\$28,537.00
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GD Folio: 875, Factura: F-17657 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$28,936.00
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GD Folio: 876, Factura: F-17799 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$29,335.00
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GD Folio: 877, Factura: F-18066 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$29,734.00
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GD Folio: 878, Factura: F-18104 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$30,533.00
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GD Folio: 879, Factura: F-18160 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$30,932.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO F-18816	T-7C402	GD Folio: 880, Factura: F-18816 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$399.00	\$0.00	\$31,331.00	
<b>5131-317001</b>		<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>			<b>\$134,435.88</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$215,922.40</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA RBO. 311979	T-7T613	GD Folio: 679, Factura: RBO. 311979 (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CC	\$10,148.84	\$0.00	\$144,584.72	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD F-0B7EB	T-81224	GD Folio: 681, Factura: F-0B7EB (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES S	\$9,280.00	\$0.00	\$153,864.72	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTA	\$24,360.00	\$0.00	\$178,224.72	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA RBO. 003179	T-2X340	GD Folio: 773, Factura: RBO. 00317920 (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN C	\$10,148.84	\$0.00	\$188,373.56	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN F-A7211	T-2L752	GD Folio: 790, Factura: F-A7211 (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y AC	\$8,120.00	\$0.00	\$196,493.56	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD F-E7B6A	T-1215651	GD Folio: 827, Factura: F-E7B6A (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SC	\$9,280.00	\$0.00	\$205,773.56	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA RBO. 323967	T-0Q362	GD Folio: 873, Factura: RBO. 323967 (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTER	\$10,148.84	\$0.00	\$215,922.40	
<b>5132</b>		<b>SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO</b>			<b>\$1,547,676.60</b>	<b>\$477,032.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,024,709.20</b>
<b>5132-325001</b>		<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>			<b>\$358,271.80</b>	<b>\$347,203.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$705,474.88</b>
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ 018E	F631	GD Folio: 646, Factura: 018E (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA	\$14,500.00	\$0.00	\$372,771.80	
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ 569C	F014	GD Folio: 647, Factura: 569C (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA	\$14,500.00	\$0.00	\$387,271.80	
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ 2969	J989	GD Folio: 648, Factura: 2969 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA	\$12,760.00	\$0.00	\$400,031.80	
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 78	F995	GD Folio: 649, Factura: 78 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH I	\$29,894.36	\$0.00	\$429,926.16	
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ F74A	H967	GD Folio: 807, Factura: F74A (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$14,500.00	\$0.00	\$444,426.16	
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ BF0D	H035	GD Folio: 809, Factura: BF0D (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$14,500.00	\$0.00	\$458,926.16	
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ 76E6	H063	GD Folio: 811, Factura: 76E6 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT0231	\$12,760.00	\$0.00	\$471,686.16	
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	F097	GD Folio: 836, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE	\$29,894.36	\$0.00	\$501,580.52	
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Dire	\$29,894.36	\$0.00	\$531,474.88	
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	Cancelación GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACC	-\$29,894.36	\$0.00	\$501,580.52	
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ 3970	5453	GD Folio: 891, Factura: 3970 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 I	\$14,500.00	\$0.00	\$516,080.52	
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ 5123	C423	GD Folio: 892, Factura: 5123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 20	\$14,500.00	\$0.00	\$530,580.52	
C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ 3156	C686	GD Folio: 893, Factura: 3156 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES I	\$12,760.00	\$0.00	\$543,340.52	
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 123	D668	GD Folio: 895, Factura: 123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL ME	\$29,894.36	\$0.00	\$573,234.88	
P00459	28/09/2023		68F1	GD Compra : 921 Factura: 68F1, 10 AUREA PEREZ CRUZ (PAGO DE RENTA DE GI	\$132,240.00	\$0.00	\$705,474.88	
<b>5132-326001</b>		<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>			<b>\$769,660.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$800,052.00</b>
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI 679	520606F814	GD Folio: 716, Factura: 679 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORM	\$30,392.00	\$0.00	\$800,052.00	
<b>5132-327001</b>		<b>Arrendamiento de activos intangibles</b>			<b>\$14,000.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,468.32</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA C F-523779	T-4776260	GD Folio: 940, Factura: F-523779 (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA .	\$4,468.32	\$0.00	\$18,468.32	
<b>5132-329001</b>		<b>Otros arrendamientos</b>			<b>\$405,744.80</b>	<b>\$94,969.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500,714.00</b>
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA FF4C/BF02	C160	GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$13,572.00	\$0.00	\$419,316.80	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GD Folio: 815, Factura: 518F (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL C	\$16,878.00	\$0.00	\$436,194.80	
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$33,640.00	\$0.00	\$469,834.80	
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GD Folio: 843, Factura: 8006 (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA	\$4,825.60	\$0.00	\$474,660.40	
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$16,286.40	\$0.00	\$490,946.80	
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GD Folio: 897, Factura: E964 (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS	\$5,568.00	\$0.00	\$496,514.80	
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GD Folio: 898, Factura: A2D9 (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA I	\$4,199.20	\$0.00	\$500,714.00	
5133					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNI	\$1,270,696.47	\$528,791.58	\$0.00	\$1,799,488.05
5133-331001					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GD Folio: 731, Factura: EDF801E4 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTO	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
5133-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$1,173,936.00	\$188,462.72	\$0.00	\$1,362,398.72
P00385	16/08/2023		C12E97		GD Compra : 804 Factura: C12E97, 241 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO (FA CTI	\$181,762.72	\$0.00	\$1,355,698.72	
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GD Folio: 854, Factura: AAA14FA6 (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTIN,	\$6,700.00	\$0.00	\$1,362,398.72	
5133-334001					Servicios de capacitación	\$38,680.00	\$0.00	\$0.00	\$38,680.00
5133-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$49,960.47	\$29,986.86	\$0.00	\$79,947.33
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI	\$6,653.41	\$0.00	\$56,613.88	
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$10,391.97	\$0.00	\$67,005.85	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REG	\$1,435.50	\$0.00	\$68,441.35	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GD Folio: 796, Factura: 3497 (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DI	\$369.92	\$0.00	\$68,811.27	
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	784	U886	GD Folio: 846, Factura: 784 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$45.24	\$0.00	\$68,856.51	
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	73	GD Folio: 914, Factura: - (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURI	\$592.00	\$0.00	\$69,448.51	
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C	\$3,787.28	\$0.00	\$73,235.79	
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	392A	1526	GD Folio: 890, Factura: 392A (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESOF	\$190.24	\$0.00	\$73,426.03	
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1630	6736	GD Folio: 906, Factura: 1630 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO C	\$742.40	\$0.00	\$74,168.43	
C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3564	443101M620	GD Folio: 950, Factura: 3564 (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo	\$4,599.17	\$0.00	\$78,767.60	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GD Folio: 951, Factura: 3559 (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MA	\$507.73	\$0.00	\$79,275.33	
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	140	17	GD Folio: 948, Factura: 140 (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION	\$672.00	\$0.00	\$79,947.33	
5133-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$8,120.00	\$281,342.00	\$0.00	\$289,462.00
P00371	10/08/2023		1 2191		GD Compra : 797 Factura: 1 2191, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE	\$69,600.00	\$0.00	\$77,720.00	
P00379	16/08/2023		2207		GD Compra : 800 Factura: 2207, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE C	\$69,600.00	\$0.00	\$147,320.00	
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO	2355	50528601	GD Folio: 904, Factura: 2355 (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULT	\$55,000.00	\$0.00	\$202,320.00	
C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GD Folio: 924, Factura: 29559918 (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE	\$87,142.00	\$0.00	\$289,462.00	
5134					SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA	\$58,834.73	\$42,560.05	\$0.00	\$101,394.78



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
<b>5134-341001</b>	<b>Servicios financieros y bancarios</b>		<b>\$1,890.28</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,546.33</b>	
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$3,601.19	\$0.00	\$5,491.47
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$4,546.33	\$0.00	\$10,037.80
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	-\$4,546.33	\$0.00	\$5,491.47
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 953, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	-\$945.14	\$0.00	\$4,546.33
<b>5134-345001</b>	<b>Seguro de bienes patrimoniales</b>		<b>\$11,376.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,376.45</b>	
<b>5134-347001</b>	<b>Fletes y Maniobras</b>		<b>\$45,568.00</b>	<b>\$39,904.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$85,472.00</b>	
C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COINTEGRADAS S. DE CV	681	446564437 GD Folio: 866, Factura: 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE OBRA DE RECONSTRUCCION DE LA CARRETERA EN EL CARRIZAL DE LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DE LOS RIOS))	\$31,088.00	\$0.00	\$76,656.00
C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HENRIQUEZ S. DE CV	F-676	T-7336437 GD Folio: 939, Factura: F-676 (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE OBRA DE RECONSTRUCCION DE LA CARRETERA EN EL CARRIZAL DE LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DE LOS RIOS))	\$8,816.00	\$0.00	\$85,472.00
5135	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTE		\$1,525,112.76	\$1,849,842.18	\$0.00	\$3,374,954.94	
<b>5135-351001</b>	<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles</b>		<b>\$620,128.36</b>	<b>\$71,457.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$691,586.31</b>	
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COINTEGRADAS S. DE CV	F-927	T-50925 GD Folio: 728, Factura: F-927 (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORFO)	\$1,500.00	\$0.00	\$621,628.36
P00333	21/07/2023		F-A82PB	GD Compra : 744 Factura: F-A82PB, 33 AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORFO)	\$35,907.80	\$0.00	\$657,536.16
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COINTEGRADAS S. DE CV	F-943, 959	T-5J486 GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORFO)	\$3,000.00	\$0.00	\$660,536.16
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11 GD Folio: 919, Factura: 109 (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA RECONSTRUCCION DE LA CARRETERA EN EL CARRIZAL DE LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DE LOS RIOS))	\$800.00	\$0.00	\$661,336.16
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11 GD Folio: 920, Factura: 0110 (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACCOS)	\$600.00	\$0.00	\$661,936.16
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885 GD Folio: 864, Factura: 5697EF (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION DE LA CARRETERA EN EL CARRIZAL DE LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DE LOS RIOS))	\$13,340.00	\$0.00	\$675,276.16
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963 GD Folio: 949, Factura: 804DC982 (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACCOS)	\$4,060.00	\$0.00	\$679,336.16
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUEZ	6955	0594U322 GD Folio: 923, Factura: 6955 (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SERVICIO DE REPARACION DE LA CARRETERA EN EL CARRIZAL DE LA COMUNIDAD DE SAN JUAN DE LOS RIOS))	\$12,250.15	\$0.00	\$691,586.31
<b>5135-353001</b>	<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>		<b>\$9,663.99</b>	<b>\$1,325,561.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,335,225.98</b>	
P00311	17/07/2023		F-A6C11	GD Compra : 689 Factura: F-A6C11, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE COMPUTO	\$389,999.99	\$0.00	\$399,663.98
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295 GD Folio: 697, Factura: F-6264 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONALES)	\$812.00	\$0.00	\$400,475.98
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668 GD Folio: 713, Factura: F-1787 (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE EQUIPO DE COMPUTO)	\$13,999.00	\$0.00	\$414,474.98
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276 GD Folio: 714, Factura: F-1788 (MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA)	\$6,120.00	\$0.00	\$420,594.98
P00322	31/07/2023		F-380B2	GD Compra : 720 Factura: F-380B2, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE COMPUTO	\$910,000.00	\$0.00	\$1,330,594.98
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164 GD Folio: 771, Factura: F-6241 (SERVICIO A MULTIFUNCIONALES DEL AREA DE ARCHIVO)	\$580.00	\$0.00	\$1,331,174.98
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPO DE COMPUTO ALL IN)	\$1,760.00	\$0.00	\$1,332,934.98
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435 GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONALES)	\$1,276.00	\$0.00	\$1,334,210.98
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S. DE CV	RBO. 003150	T-5J151 GD Folio: 780, Factura: RBO. 00315024 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA)	\$300.00	\$0.00	\$1,334,510.98
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES S. DE CV	RBO. 003195	T-6J643 GD Folio: 781, Factura: RBO. 00319572 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA)	\$600.00	\$0.00	\$1,335,110.98
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062 GD Folio: 928, Factura: F-6335 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMPUTO)	\$115.00	\$0.00	\$1,335,225.98
<b>5135-355001</b>	<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte</b>		<b>\$612,031.62</b>	<b>\$320,083.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$932,115.06</b>	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GD Folio: 654, Factura: 35 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$21,924.00	\$0.00	\$633,955.62	
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GD Folio: 655, Factura: 31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$17,052.00	\$0.00	\$651,007.62	
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GD Folio: 656, Factura: 32 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$14,848.00	\$0.00	\$665,855.62	
C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GD Folio: 657, Factura: 30 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$2,668.00	\$0.00	\$668,523.62	
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GD Folio: 658, Factura: 33 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,190.00	\$0.00	\$671,713.62	
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GD Folio: 659, Factura: 34 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,306.00	\$0.00	\$675,019.62	
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MAN	\$7,047.00	\$0.00	\$682,066.62	
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GD Folio: 729, Factura: F-286 (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-C	\$208.80	\$0.00	\$682,275.42	
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GD Folio: 667, Factura: 542 (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA.	\$33,640.00	\$0.00	\$715,915.42	
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GD Folio: 674, Factura: 83FC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$7,772.00	\$0.00	\$723,687.42	
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GD Folio: 704, Factura: 28ED (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$5,220.00	\$0.00	\$728,907.42	
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GD Folio: 705, Factura: C539 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$5,220.00	\$0.00	\$734,127.42	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GD Folio: 722, Factura: 41AC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE E	\$13,340.00	\$0.00	\$747,467.42	
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GD Folio: 723, Factura: 6703 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE E	\$29,928.00	\$0.00	\$777,395.42	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$2,250.40	\$0.00	\$779,645.82	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GD Folio: 819, Factura: F409 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI	\$11,368.00	\$0.00	\$791,013.82	
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GD Folio: 820, Factura: 38 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,944.00	\$0.00	\$794,957.82	
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GD Folio: 822, Factura: 39 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$2,726.00	\$0.00	\$797,683.82	
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826	GD Folio: 823, Factura: 40 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$4,060.00	\$0.00	\$801,743.82	
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GD Folio: 824, Factura: 41 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$7,888.00	\$0.00	\$809,631.82	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/6	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$11,379.60	\$0.00	\$821,011.42	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$4,756.00	\$0.00	\$825,767.42	
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GD Folio: 832, Factura: 42 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,480.00	\$0.00	\$829,247.42	
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GD Folio: 838, Factura: 292 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQU	\$2,527.64	\$0.00	\$831,775.06	
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GD Folio: 839, Factura: F31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRAI	\$9,860.00	\$0.00	\$841,635.06	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GD Folio: 841, Factura: 9F2 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TR	\$20,300.00	\$0.00	\$861,935.06	
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$5,185.20	\$0.00	\$867,120.26	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GD Folio: 850, Factura: 44 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$5,858.00	\$0.00	\$872,978.26	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GD Folio: 851, Factura: 45 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$19,580.80	\$0.00	\$892,559.06	
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GD Folio: 855, Factura: 46 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$2,320.00	\$0.00	\$894,879.06	
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GD Folio: 857, Factura: 9998 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI	\$7,772.00	\$0.00	\$902,651.06	
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GD Folio: 899, Factura: 0321 (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIA	\$1,392.00	\$0.00	\$904,043.06	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GD Folio: 900, Factura: 50 (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DI	\$22,040.00	\$0.00	\$926,083.06	
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GD Folio: 926, Factura: 51 (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GF	\$6,032.00	\$0.00	\$932,115.06	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5135-356001						Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y securi	\$2,471.99	\$0.00	\$0.00	\$2,471.99
5135-357001						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$264,576.80	\$122,878.80	\$0.00	\$387,455.60
	C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM 286		Z293	GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN		\$7,609.60	\$0.00	\$272,186.40
	C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM 286		Z293	Cancelación GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACIO		-\$7,609.60	\$0.00	\$264,576.80
	C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 616/624/619		8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y		\$8,560.80	\$0.00	\$273,137.60
	C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM 370		1427	GD Folio: 818, Factura: 370 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN		\$4,524.00	\$0.00	\$277,661.60
	C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ 185		6459	GD Folio: 833, Factura: 185 (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo		\$7,366.00	\$0.00	\$285,027.60
	C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I AD58		U875	GD Folio: 834, Factura: AD58 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,I		\$5,684.00	\$0.00	\$290,711.60
	P00388	19/08/2023	-			GD Compra : 840 Factura: -, 281 ARMANDO QUINTANAR MORALES (PAGO DE FA		\$41,180.00	\$0.00	\$331,891.60
	C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ 187		S083	GD Folio: 842, Factura: 187 (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA (		\$7,540.00	\$0.00	\$339,431.60
	C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I 1C74		O092	GD Folio: 856, Factura: 1C74 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TI		\$4,292.00	\$0.00	\$343,723.60
	C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 1A7E		N641	GD Folio: 896, Factura: 1A7E (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y		\$30,392.00	\$0.00	\$374,115.60
	C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ 193		Z291	GD Folio: 925, Factura: 193 (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL CI		\$13,340.00	\$0.00	\$387,455.60
5135-358001						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$16,240.00	\$9,860.00	\$0.00	\$26,100.00
	C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919		Q356	GD Folio: 672, Factura: 19919 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY		\$3,480.00	\$0.00	\$19,720.00
	C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19988		5530	GD Folio: 673, Factura: 19988 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY		\$3,480.00	\$0.00	\$23,200.00
	C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC 20180		Y695	GD Folio: 905, Factura: 20180 (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PAL		\$2,900.00	\$0.00	\$26,100.00
5136						SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	\$0.00	\$180,675.18	\$0.00	\$180,675.18
5136-361001						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$180,675.18	\$0.00	\$180,675.18
	C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090		T019	GD Folio: 651, Factura: 2090 (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE		\$28,884.00	\$0.00	\$28,884.00
	C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397		X553	GD Folio: 652, Factura: AFAD1397 (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITL		\$12,180.00	\$0.00	\$41,064.00
	C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133		X048	GD Folio: 653, Factura: 9133 (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 6		\$5,800.00	\$0.00	\$46,864.00
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5		G212	GD Folio: 660, Factura: 6EB5 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GI		\$17,400.00	\$0.00	\$64,264.00
	C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 844		7465	GD Folio: 662, Factura: 844 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACR		\$5,800.00	\$0.00	\$70,064.00
	C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF		B107	GD Folio: 708, Factura: 6AFF (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNIC		\$2,931.59	\$0.00	\$72,995.59
	P00336	09/08/2023	46			GD Compra : 745 Factura: 46, 285 MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ (PAGO DE \$		\$103,936.00	\$0.00	\$176,931.59
	C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C		J157	GD Folio: 831, Factura: B77C (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS A		\$2,931.59	\$0.00	\$179,863.18
	C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I B06D		C523	GD Folio: 889, Factura: B06D (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE I		\$812.00	\$0.00	\$180,675.18
5137						SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	\$1,288.00	\$152.00	\$0.00	\$1,440.00
5137-375001						Viáticos en el país	\$1,288.00	\$152.00	\$0.00	\$1,440.00
	C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS( -		65	GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA		\$606.00	\$0.00	\$1,894.00
	C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS( -		65	GD Folio: 909, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO C		\$152.00	\$0.00	\$2,046.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos				
	C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	-	65	Cancelación GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CA	-\$606.00	\$0.00	\$1,440.00	
5138			SERVICIOS OFICIALES	\$2,147,735.26	\$1,723,172.97		\$0.00	\$3,870,908.23		
<b>5138-382001</b>			<b>Gastos de orden social y cultural</b>	<b>\$2,147,735.26</b>	<b>\$1,723,172.97</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,870,908.23</b>		
	C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS C	\$7,453.00	\$0.00	\$2,155,188.26	
	C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GD Folio: 664, Factura: 139 (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE F	\$1,184.97	\$0.00	\$2,156,373.23	
	C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GD Folio: 668, Factura: 345E (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJC	\$4,002.00	\$0.00	\$2,160,375.23	
	C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GD Folio: 669, Factura: 4C54 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSA	\$18,676.00	\$0.00	\$2,179,051.23	
	C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$25,276.40	\$0.00	\$2,204,327.63	
	P00399	02/08/2023		E-1673		GD Compra : 852 Factura: E-1673, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZ	\$850,000.00	\$0.00	\$3,054,327.63	
	P00443	02/08/2023		088CFE52-31		GD Compra : 915 Factura: 088CFE52-3195-11EE-9D67-0, 229 CORPORATIVO SIPN	\$86,002.40	\$0.00	\$3,140,330.03	
	C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GD Folio: 816, Factura: 459 (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GF	\$21,199.00	\$0.00	\$3,161,529.03	
	C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESEND	AAA15A41	205992Y337	GD Folio: 793, Factura: AAA15A41 (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA D	\$13,920.00	\$0.00	\$3,175,449.03	
	P00383	22/08/2023		F3327833		GD Compra : 801 Factura: F3327833, 288 LUCINA ROMERO MOLINA (ADQUISICIO	\$116,000.00	\$0.00	\$3,291,449.03	
	P00401	31/08/2023		E1645		GD Compra : 853 Factura: E1645, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZA	\$557,459.20	\$0.00	\$3,848,908.23	
	C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH68	68	GD Folio: 902, Factura: CH68 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REG	\$5,000.00	\$0.00	\$3,853,908.23	
	C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69	GD Folio: 935, Factura: CH69 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO	\$3,000.00	\$0.00	\$3,856,908.23	
	C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH70	70	GD Folio: 903, Factura: CH70 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO C	\$1,000.00	\$0.00	\$3,857,908.23	
	C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62	GD Folio: 936, Factura: 62 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA C	\$4,000.00	\$0.00	\$3,861,908.23	
	C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GD Folio: 937, Factura: CH61 (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA	\$7,000.00	\$0.00	\$3,868,908.23	
	C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GD Folio: 938, Factura: CH64 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA	\$2,000.00	\$0.00	\$3,870,908.23	
5139			OTROS SERVICIOS GENERALES				\$1,131,336.74	\$443,044.40	\$0.00	\$1,574,381.14
<b>5139-392001</b>			<b>Impuestos y derechos</b>				<b>\$240,418.30</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$422,799.30</b>
	C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GD Folio: 677, Factura: F-2628351 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH	\$7,025.00	\$0.00	\$247,443.30	
	C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GD Folio: 678, Factura: F-2628388 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH	\$163,179.00	\$0.00	\$410,622.30	
	C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GD Folio: 680, Factura: F-2629692 (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DI	\$5,953.00	\$0.00	\$416,575.30	
	C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	C-F-9445429	T-08599	GD Folio: 707, Factura: F-9445429 (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OF	\$778.00	\$0.00	\$417,353.30	
	C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	C-F-	T-6G747	GD Folio: 789, Factura: F- (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIM	\$5,446.00	\$0.00	\$422,799.30	
<b>5139-394001</b>			<b>Sentencias y resoluciones por autoridad competente</b>				<b>\$470,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$470,000.00</b>
<b>5139-396001</b>			<b>Otros gastos por responsabilidades</b>				<b>\$41,341.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,550.00</b>
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	-	8258	GD Folio: 907, Factura: - (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIC	\$30,209.00	\$0.00	\$71,550.00	
<b>5139-398001</b>			<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>				<b>\$335,525.04</b>	<b>\$211,803.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$547,328.04</b>
	P00308	17/07/2023		30062023		GD Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$78,127.00	\$0.00	\$413,652.04	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00367	31/07/2023		JUL2023		GD Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$66,547.00	\$0.00	\$480,199.04	
	P00430	15/09/2023		AGOSTO 202		GD Folio: 644 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$67,129.00	\$0.00	\$547,328.04	
<b>5139-399001</b>						<b>Otros servicios generales</b>	<b>\$44,052.40</b>	<b>\$18,651.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$62,703.80</b>
	C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	GD Folio: 805, Factura: 9A65 (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805	\$14,601.40	\$0.00	\$58,653.80	
	C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220	GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$4,050.00	\$0.00	\$62,703.80	
<b>5200</b>						<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI</b>	<b>\$8,458,180.59</b>	<b>\$3,126,845.94</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,585,026.53</b>
5210						TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE	\$346,908.00	\$170,664.00	\$0.00	\$517,572.00
5212						TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO	\$346,908.00	\$170,664.00	\$0.00	\$517,572.00
<b>5212-415001</b>						<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:</b>	<b>\$346,908.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$517,572.00</b>
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GD Folio: 541 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$47,278.00	\$0.00	\$394,186.00	
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GD Folio: 542 (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2	\$9,920.00	\$0.00	\$404,106.00	
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GD Folio: 558 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$56,888.00	\$0.00	\$460,994.00	
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GD Folio: 726 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$47,278.00	\$0.00	\$508,272.00	
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GD Folio: 727 (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE ,	\$9,300.00	\$0.00	\$517,572.00	
5230						SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01
5231						SUBSIDIOS	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01
<b>5231-439001</b>						<b>Otros subsidios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>
	P00452	20/09/2023		1636		GD Folio: 701 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$32,143.01	\$0.00	\$32,143.01	
	P00446	25/09/2023		S/N		GD Folio: 696 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GD Foli	\$41,000.00	\$0.00	\$73,143.01	
	P00449	26/09/2023		3292		GD Folio: 698 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GD Folio: 698	\$12,000.00	\$0.00	\$85,143.01	
	P00456	27/09/2023		L-635		GD Folio: 703 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIE	\$6,400.00	\$0.00	\$91,543.01	
5240						AYUDAS SOCIALES	\$5,864,047.59	\$1,690,748.94	\$0.00	\$7,554,796.53
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$2,497,095.26	\$420,656.04	\$0.00	\$2,917,751.30
<b>5241-441001</b>						<b>Ayudas sociales a personas</b>	<b>\$2,497,095.26</b>	<b>\$420,656.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,917,751.30</b>
	C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		47	GD Folio: 618 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALE	\$5,000.00	\$0.00	\$2,502,095.26	
	C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		6076	GD Folio: 490 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,502,275.26	
	C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		7699	GD Folio: 491 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,502,455.26	
	C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		S215	GD Folio: 496 (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$1,050.00	\$0.00	\$2,503,505.26	
	C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J599	GD Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$31,955.00	\$0.00	\$2,535,460.26	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J915	GD Folio: 498 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$29,220.00	\$0.00	\$2,564,680.26
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		50	GD Folio: 521 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS	\$5,000.00	\$0.00	\$2,569,680.26
I00581	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$778.10	\$0.00	\$2,570,458.36
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A		A598	GD Folio: 499 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$11,000.00	\$0.00	\$2,581,458.36
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		A429	GD Folio: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$875.00	\$0.00	\$2,582,333.36
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		17072023	GD Folio: 524 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL	\$798.00	\$0.00	\$2,583,131.36
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT		R028	GD Folio: 485 (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$2,714.40	\$0.00	\$2,585,845.76
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ		C262	GD Folio: 501 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Dire	\$180.00	\$0.00	\$2,586,025.76
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6837	GD Folio: 488 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA	\$2,088.00	\$0.00	\$2,588,113.76
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GD Folio: 628 (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POF	\$2,000.00	\$0.00	\$2,590,113.76
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG		4139	GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$11,165.00	\$0.00	\$2,601,278.76
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7567	GD Folio: 510 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$2,400.00	\$0.00	\$2,603,678.76
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7529	GD Folio: 511 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$2,400.00	\$0.00	\$2,606,078.76
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		8058	GD Folio: 512 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,606,258.76
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GD Folio: 629 (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJ	\$3,000.00	\$0.00	\$2,609,258.76
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		310723	GD Folio: 516 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,609,438.76
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		48	GD Folio: 522 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$5,000.00	\$0.00	\$2,614,438.76
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV		H321	GD Folio: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (EN LAS	\$20,878.84	\$0.00	\$2,635,317.60
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF		2921	GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Dire	\$1,621.00	\$0.00	\$2,636,938.60
I00699	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$320.00	\$0.00	\$2,637,258.60
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG		G0871	GD Folio: 592 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$7,400.00	\$0.00	\$2,644,658.60
I00704	09/08/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,205.00	\$0.00	\$2,646,863.60
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		J118	GD Folio: 593 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,647,043.60
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		52	GD Folio: 630 (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$3,000.00	\$0.00	\$2,650,043.60
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		2855	GD Folio: 595 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$455.00	\$0.00	\$2,650,498.60
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		E805	GD Folio: 596 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,650,678.60
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		55	GD Folio: 619 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA F	\$2,500.00	\$0.00	\$2,653,178.60
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		54	GD Folio: 620 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS AN	\$5,000.00	\$0.00	\$2,658,178.60
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H918	GD Folio: 597 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$180.00	\$0.00	\$2,658,358.60
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		56	GD Folio: 621 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA C	\$3,000.00	\$0.00	\$2,661,358.60
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		X276	GD Folio: 598 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$875.00	\$0.00	\$2,662,233.60
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAI		O637	GD Folio: 599 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$4,035.00	\$0.00	\$2,666,268.60
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		Q224	GD Folio: 600 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$315.00	\$0.00	\$2,666,583.60
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O174	GD Folio: 601 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,666,763.60



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01532	29/08/2023		57	GD Folio: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR	\$5,100.00	\$0.00	\$2,671,863.60
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GD Folio: 623 (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS	\$5,000.00	\$0.00	\$2,676,863.60
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$6,450.00	\$0.00	\$2,683,313.60
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GD Folio: 624 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Direc	\$5,000.00	\$0.00	\$2,688,313.60
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GD Folio: 611 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$20,000.00	\$0.00	\$2,708,313.60
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P879	GD Folio: 613 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$4,698.00	\$0.00	\$2,713,011.60
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P217	GD Folio: 614 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$3,758.40	\$0.00	\$2,716,770.00
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	J574	GD Folio: 615 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$2,818.80	\$0.00	\$2,719,588.80
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GD Folio: 680 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P	\$3,000.00	\$0.00	\$2,722,588.80
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GD Folio: 636 (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA I	\$3,600.00	\$0.00	\$2,726,188.80
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0015	GD Folio: 637 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$1,200.00	\$0.00	\$2,727,388.80
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 686 (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECUF	\$4,000.00	\$0.00	\$2,731,388.80
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GD Folio: 688 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PEROSNAS QUE IMPARTIERON	\$3,000.00	\$0.00	\$2,734,388.80
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 690 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$3,000.00	\$0.00	\$2,737,388.80
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 691 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE N.	\$220.00	\$0.00	\$2,737,608.80
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 711 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$2,000.00	\$0.00	\$2,739,608.80
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 712 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURS	\$2,557.00	\$0.00	\$2,742,165.80
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	Q770	GD Folio: 645 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,744,369.80
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R350	GD Folio: 646 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJORA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,746,573.80
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARQUEZ	R197	GD Folio: 647 (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA	\$4,400.00	\$0.00	\$2,750,973.80
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ	53	GD Folio: 679 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL	\$5,000.00	\$0.00	\$2,755,973.80
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R969	GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$3,306.00	\$0.00	\$2,759,279.80
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,759,459.80
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA HERNANDEZ	X341	GD Folio: 650 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO	\$1,585.00	\$0.00	\$2,761,044.80
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GD Folio: 651 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Direc	\$6,000.00	\$0.00	\$2,767,044.80
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	C614	GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP	\$4,000.00	\$0.00	\$2,771,044.80
C01585	12/09/2023	MU	C267	GD Folio: 653 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$2,771,224.80
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C624	GD Folio: 655 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$2,088.00	\$0.00	\$2,773,312.80
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	5197	GD Folio: 656 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$2,088.00	\$0.00	\$2,775,400.80
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C894	GD Folio: 657 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICI	\$2,088.00	\$0.00	\$2,777,488.80
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENIERIA	D298	GD Folio: 659 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$20,880.00	\$0.00	\$2,798,368.80
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GD Folio: 660 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$20,880.00	\$0.00	\$2,819,248.80
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B206	GD Folio: 662 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,821,452.80
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GD Folio: 663 (PAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,823,656.80



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GD Folio: 664 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJOR	\$2,204.00	\$0.00	\$2,825,860.80	
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GD Folio: 665 (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIEND.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,828,064.80	
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GD Folio: 666 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,830,268.80	
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GD Folio: 667 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,832,472.80	
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GD Folio: 668 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,755.00	\$0.00	\$2,835,227.80	
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GD Folio: 669 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,755.00	\$0.00	\$2,837,982.80	
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	74	GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS `	\$9,500.00	\$0.00	\$2,847,482.80	
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$2,848,770.30	
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GD Folio: 675 (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE	\$8,178.00	\$0.00	\$2,856,948.30	
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	71	GD Folio: 681 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDI	\$5,000.00	\$0.00	\$2,861,948.30	
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,365.00	\$0.00	\$2,863,313.30	
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANAL	4943	GD Folio: 677 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROS. GP Directo	\$835.00	\$0.00	\$2,864,148.30	
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GD Folio: 692 (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA M	\$7,047.00	\$0.00	\$2,871,195.30	
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GD Folio: 693 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$4,698.00	\$0.00	\$2,875,893.30	
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GD Folio: 694 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$2,204.00	\$0.00	\$2,878,097.30	
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	B387	GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$2,878,277.30	
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GD Folio: 697 (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BC	\$7,800.00	\$0.00	\$2,886,077.30	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE B	\$25,000.00	\$0.00	\$2,911,077.30	
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GD Folio: 700 (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE B	\$1,860.00	\$0.00	\$2,912,937.30	
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIO	F148	GD Folio: 702 (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AY	\$1,800.00	\$0.00	\$2,914,737.30	
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$2,917,312.30	
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	S929	GD Folio: 704 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$2,917,492.30	
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$259.00	\$0.00	\$2,917,751.30	
5243				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$3,366,952.33	\$1,270,092.90	\$0.00	\$4,637,045.23
5243-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$444,229.31	\$388,163.72	\$0.00	\$832,393.03
P00394	12/07/2023	A-301		GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$52,368.00	\$0.00	\$496,597.31	
P00486	12/07/2023	A-301		Cancelación GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	-\$52,368.00	\$0.00	\$444,229.31	
P00487	12/07/2023	A-301		GD Folio: 746 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIP	\$52,368.20	\$0.00	\$496,597.51	
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑAN	\$52,368.20	\$0.00	\$548,965.71	
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GD Folio: 525 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES E	\$5,034.40	\$0.00	\$554,000.11	
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5215180648	Cancelación GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES [	-\$52,368.20	\$0.00	\$501,631.91	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$1,338.00	\$0.00	\$502,969.91	
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GD Folio: 527 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUE	\$8,236.00	\$0.00	\$511,205.91	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	531918C265	GD Folio: 530 (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PI	\$11,705.56	\$0.00	\$522,911.47	
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186	GD Folio: 554 (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA	\$4,060.00	\$0.00	\$526,971.47	
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAI	331675Q660	GD Folio: 532 (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERA	\$27,840.00	\$0.00	\$554,811.47	
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GD Folio: 537 (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES	\$19,834.84	\$0.00	\$574,646.31	
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GD Folio: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO X	\$11,600.00	\$0.00	\$586,246.31	
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GD Folio: 722 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCC	\$3,960.00	\$0.00	\$590,206.31	
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/	65470Z205	GD Folio: 728 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLAR	\$6,296.00	\$0.00	\$596,502.31	
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	1851144006	GD Folio: 729 (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GI	\$11,008.40	\$0.00	\$607,510.71	
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GD Folio: 732 (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEM	\$27,700.80	\$0.00	\$635,211.51	
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GD Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$25,172.00	\$0.00	\$660,383.51	
P00480	20/09/2023		1610	GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$46,030.97	\$0.00	\$706,414.48	
P00490	20/09/2023		1610	Cancelación GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	-\$46,030.97	\$0.00	\$660,383.51	
P00491	20/09/2023		47317043	GD Folio: 747 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$46,520.06	\$0.00	\$706,903.57	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	515570A692	GD Folio: 738 (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRAN	\$4,250.00	\$0.00	\$711,153.57	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GD Folio: 739 (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISC	\$3,200.00	\$0.00	\$714,353.57	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GD Folio: 742 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$30,314.23	\$0.00	\$744,667.80	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GD Folio: 743 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$30,316.83	\$0.00	\$774,984.63	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GD Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$28,988.40	\$0.00	\$803,973.03	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GD Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$28,420.00	\$0.00	\$832,393.03	
<b>5243-446001</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas</b>	<b>\$2,922,723.02</b>	<b>\$881,929.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,804,652.20</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GD Folio: 517 (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNIC	\$16,662.24	\$0.00	\$2,939,385.26	
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z377	GD Folio: 492 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VA	\$7,308.00	\$0.00	\$2,946,693.26	
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z619	GD Folio: 493 (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 49	\$18,560.00	\$0.00	\$2,965,253.26	
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z899	GD Folio: 494 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 49	\$11,600.00	\$0.00	\$2,976,853.26	
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z663	GD Folio: 495 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Direc	\$27,840.00	\$0.00	\$3,004,693.26	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GD Folio: 518 (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$29,580.00	\$0.00	\$3,034,273.26	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GD Folio: 519 (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALID,	\$17,400.00	\$0.00	\$3,051,673.26	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$2,000.00	\$0.00	\$3,053,673.26	
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GD Folio: 526 (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORT	\$3,392.70	\$0.00	\$3,057,065.96	
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GD Folio: 507 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL	\$11,020.00	\$0.00	\$3,068,085.96	
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GD Folio: 528 (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCAL	\$4,176.00	\$0.00	\$3,072,261.96	
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113	GD Folio: 486 (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$7,644.40	\$0.00	\$3,079,906.36	
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		GD Folio: 487 (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$2,320.00	\$0.00	\$3,082,226.36	
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GD Folio: 508 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$11,600.00	\$0.00	\$3,093,826.36	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA	453437C766	GD Folio: 529 (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO)	\$29,000.00	\$0.00	\$3,122,826.36
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GD Folio: 533 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO)	\$7,192.00	\$0.00	\$3,130,018.36
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	4560	GD Folio: 502 (PAGO DE TEMPLATE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE)	\$23,200.00	\$0.00	\$3,153,218.36
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023	GD Folio: 489 (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$6,380.00	\$0.00	\$3,159,598.36
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GD Folio: 534 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO)	\$19,488.00	\$0.00	\$3,179,086.36
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GD Folio: 535 (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IV)	\$13,920.00	\$0.00	\$3,193,006.36
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GD Folio: 536 (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALID)	\$13,340.00	\$0.00	\$3,206,346.36
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE	273718C313	GD Folio: 538 (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES L)	\$9,976.00	\$0.00	\$3,216,322.36
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GD Folio: 539 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRE	\$20,000.00	\$0.00	\$3,236,322.36
P00375	01/08/2023	E-135		GD Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$69,600.00	\$0.00	\$3,305,922.36
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GD Folio: 564 (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAI	\$5,218.84	\$0.00	\$3,311,141.20
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GD Folio: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑ	\$20,880.00	\$0.00	\$3,332,021.20
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GD Folio: 566 (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA I	\$4,405.68	\$0.00	\$3,336,426.88
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GD Folio: 567 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTB)	\$2,549.68	\$0.00	\$3,338,976.56
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAL	13	GD Folio: 617 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA L	\$5,000.00	\$0.00	\$3,343,976.56
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GD Folio: 568 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICLISTAS	\$3,000.00	\$0.00	\$3,346,976.56
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GD Folio: 569 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$4,312.00	\$0.00	\$3,351,288.56
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GD Folio: 570 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$2,500.00	\$0.00	\$3,353,788.56
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GD Folio: 571 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$26,854.00	\$0.00	\$3,380,642.56
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GD Folio: 574 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$5,774.48	\$0.00	\$3,386,417.04
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GD Folio: 575 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$7,000.00	\$0.00	\$3,393,417.04
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GD Folio: 576 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUC	\$28,964.11	\$0.00	\$3,422,381.15
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GD Folio: 578 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A L	\$28,143.27	\$0.00	\$3,450,524.42
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GD Folio: 557 (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACIO	\$5,800.00	\$0.00	\$3,456,324.42
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GD Folio: 579 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,459,324.42
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GD Folio: 582 (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE \$	\$30,898.97	\$0.00	\$3,490,223.39
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GD Folio: 602 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602	\$5,684.00	\$0.00	\$3,495,907.39
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	O120	GD Folio: 609 (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo	\$1,044.00	\$0.00	\$3,496,951.39
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	P004	GD Folio: 610 (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARC	\$6,960.00	\$0.00	\$3,503,911.39
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	P365	GD Folio: 612 (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL	\$14,062.76	\$0.00	\$3,517,974.15
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GD Folio: 713 (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PA	\$20,949.60	\$0.00	\$3,538,923.75
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GD Folio: 714 (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE	\$18,416.16	\$0.00	\$3,557,339.91
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GD Folio: 678 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA	\$2,000.00	\$0.00	\$3,559,339.91
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 685 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA	\$2,500.00	\$0.00	\$3,561,839.91



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 687 (PAGO DE APOYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA V	\$2,000.00	\$0.00	\$3,563,839.91
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 689 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA D	\$1,000.00	\$0.00	\$3,564,839.91
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE CV	R386	GD Folio: 638 (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$1,271.00	\$0.00	\$3,566,110.91
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUMA	Q379	GD Folio: 639 (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONES)	\$2,989.01	\$0.00	\$3,569,099.92
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUMA	R158	GD Folio: 640 (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LA	\$2,494.00	\$0.00	\$3,571,593.92
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION D	\$5,800.00	\$0.00	\$3,577,393.92
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	R936	GD Folio: 648 (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE	\$9,270.23	\$0.00	\$3,586,664.15
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 684 (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO.	\$1,500.00	\$0.00	\$3,588,164.15
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUTBOL. GP Directo	\$1,500.00	\$0.00	\$3,589,664.15
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GD Folio: 654 (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSI	\$15,080.00	\$0.00	\$3,604,744.15
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	5526	GD Folio: 658 (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EI	\$2,969.60	\$0.00	\$3,607,713.75
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	6714	GD Folio: 661 (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACION	\$16,936.00	\$0.00	\$3,624,649.75
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	6039	GD Folio: 670 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLON	\$18,792.00	\$0.00	\$3,643,441.75
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	6976	GD Folio: 671 (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAM	\$4,176.00	\$0.00	\$3,647,617.75
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	B920	GD Folio: 672 (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCC	\$62,524.00	\$0.00	\$3,710,141.75
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	5718926593	GD Folio: 723 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A	\$30,856.00	\$0.00	\$3,740,997.75
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	17426013	GD Folio: 724 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DII	\$17,284.00	\$0.00	\$3,758,281.75
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LO	\$986.00	\$0.00	\$3,759,267.75
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LO	\$1,322.40	\$0.00	\$3,760,590.15
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LO	\$1,653.00	\$0.00	\$3,762,243.15
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LO	\$1,653.00	\$0.00	\$3,763,896.15
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LO	\$2,204.00	\$0.00	\$3,766,100.15
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	6714	GD Folio: 676 (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA C	\$5,133.00	\$0.00	\$3,771,233.15
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	75	GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE U	\$2,900.00	\$0.00	\$3,774,133.15
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GD Folio: 730 (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAV	\$2,807.20	\$0.00	\$3,776,940.35
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GD Folio: 731 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE	\$6,325.69	\$0.00	\$3,783,266.04
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	3039246903	GD Folio: 734 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO C	\$6,114.36	\$0.00	\$3,789,380.40
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PAR	\$2,500.00	\$0.00	\$3,791,880.40
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	194877S135	GD Folio: 736 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$4,698.00	\$0.00	\$3,796,578.40
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	243387S297	GD Folio: 737 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$5,573.80	\$0.00	\$3,802,152.20
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GD Folio: 740 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PAR	\$2,500.00	\$0.00	\$3,804,652.20
5250				PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,247,225.00	\$1,173,889.99	\$3,421,114.99
5251				PENSIONES	\$552,171.12	\$265,272.60	\$817,443.72



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>5251-451001</b>					<b>Pensiones</b>	<b>\$552,171.12</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$817,443.72</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GD Folio: 547	(TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$596,383.22	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GD Folio: 551	(TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$640,595.32	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GD Folio: 581	(TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$684,807.42	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GD Folio: 608	(TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$729,019.52	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILACIONES	3777Z800	GD Folio: 631	(TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$773,231.62	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILACIONES	2993Q155 Y	GD Folio: 719	(TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$44,212.10	\$0.00	\$817,443.72	
<b>5252</b>					<b>JUBILACIONES</b>	<b>\$1,695,053.88</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,603,671.27</b>
<b>5252-452001</b>					<b>Jubilaciones</b>	<b>\$1,695,053.88</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,603,671.27</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GD Folio: 547	(TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$148,463.69	\$0.00	\$1,843,517.57	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GD Folio: 551	(TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$148,463.69	\$0.00	\$1,991,981.26	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3862M256	GD Folio: 553	(ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUERGA)	\$10,000.00	\$0.00	\$2,001,981.26	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GD Folio: 581	(TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$148,463.69	\$0.00	\$2,150,444.95	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GD Folio: 608	(TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$148,463.69	\$0.00	\$2,298,908.64	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILACIONES	3777Z800	GD Folio: 631	(TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$152,463.69	\$0.00	\$2,451,372.33	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILACIONES	2993Q155 Y	GD Folio: 719	(TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILACIONES)	\$152,298.94	\$0.00	\$2,603,671.27	
<b>5515</b>					<b>DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES</b>	<b>\$108,775.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$108,775.62</b>
<b>8000</b>					<b>Cuentas de Orden Presupuestarias</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$166,018,992.10</b>	<b>\$166,018,992.10</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8100</b>					<b>LEY DE INGRESOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,972,261.82</b>	<b>\$60,972,261.82</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110</b>					<b>LEY DE INGRESOS ESTIMADA</b>	<b>\$105,032,610.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,032,610.50</b>
8110-11					Impuestos sobre los ingresos	\$201,036.00	\$0.00	\$0.00	\$201,036.00
8110-11-02					IMPUESTO SOBRE JUEGOS, ESPECTACULOS PUBLICOS D	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
<b>8110-11-02-01</b>					<b>IMPUESTOS SOBRE JUEGOS PERMITIDOS, ESPECTACULO</b>	<b>\$150,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$150,000.00</b>
8110-11-03					IMPUESTO A COMERCIOS AMBULANTES	\$51,036.00	\$0.00	\$0.00	\$51,036.00
<b>8110-11-03-01</b>					<b>IMPUESTOS A COMERCIOS AMBULANTES</b>	<b>\$51,036.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,036.00</b>
8110-12					Impuestos sobre el patrimonio	\$3,200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,200,000.00
8110-12-01					IMPUESTO PREDIAL	\$2,900,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,900,000.00
<b>8110-12-01-01</b>					<b>PREDIAL URBANO EDIFICADO</b>	<b>\$362,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$362,500.00</b>
<b>8110-12-01-02</b>					<b>PREDIAL URBANO NO EDIFICADO</b>	<b>\$362,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$362,500.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-12-01-03						PREDIAL RUSTICO EDIFICADO	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-01-04						PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-01-05						PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-01-06						PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-01-07						CONSTRUCCIONES EN PREDIOS EJIDALES	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-01-08						PREDIOS Y EDIFICACIONES CON FINES INDUSTRIALES INC	\$362,500.00	\$0.00	\$0.00	\$362,500.00
8110-12-02						IMPUESTO SOBRE TRASLADO DE DOMINIO Y OTRAS OPEF	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8110-12-02-01						TRASLADO DE DOMINIO	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8110-17						Accesorios de Impuestos	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
8110-17-01						RECARGOS IMPUESTO PREDIAL	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
8110-19						Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	\$2,115,176.50	\$0.00	\$0.00	\$2,115,176.50
8110-19-01						REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL	\$2,115,176.50	\$0.00	\$0.00	\$2,115,176.50
8110-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$785,293.00	\$0.00	\$0.00	\$785,293.00
8110-41-01						DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS	\$785,293.00	\$0.00	\$0.00	\$785,293.00
8110-41-01-01						DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$500,000.00	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00
8110-41-01-01-01						SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-02						SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-03						SERVICIO DE AGUA POTABLE INDUSTRIAL	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-04						CONEXIÓN AL SISTEMA DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-05						RECONEXION AL SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-06						SERVICIO DE AGUA POTABLE PUBLICA MENSUAL	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-07						INSTALACION A LA RED DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-08						ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DE SERVICIO DE AGUA	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-09						SUPERVISION E INSPECCION DE LA OBRA AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-01-10						REVISION Y VALIDACION DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-41-01-02						DERECHOS DE SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLAD	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-41-01-02-01						USO DE SISTEMA DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO	\$1,666.66	\$0.00	\$0.00	\$1,666.66
8110-41-01-02-02						INSTALACION AL SISTEMA DE DRENAJE Y ALCANTARILLAE	\$1,666.66	\$0.00	\$0.00	\$1,666.66
8110-41-01-02-03						ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DE ALCANTARILLADO SANITA	\$1,666.67	\$0.00	\$0.00	\$1,666.67
8110-41-01-02-04						DERECHO DE CONEXIÓN DEL SERVICIO DE ALCANTARILL	\$1,666.67	\$0.00	\$0.00	\$1,666.67
8110-41-01-02-05						REVISION Y VALIDACION DE DRENAJE	\$1,666.67	\$0.00	\$0.00	\$1,666.67
8110-41-01-02-06						SUPERVISION E INSPECCION DE LA OBRA DE ALCANTARI	\$1,666.67	\$0.00	\$0.00	\$1,666.67
8110-41-01-03						DERECHO POR USO DE RASTRO, GUARDA Y MATANZA DE	\$13,293.00	\$0.00	\$0.00	\$13,293.00
8110-41-01-03-1						GUIA DE TRASLADO DE GANADO	\$13,293.00	\$0.00	\$0.00	\$13,293.00
8110-41-01-04						DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
8110-41-01-04-01						EXHUMACION DE RESTOS	\$27,777.77	\$0.00	\$0.00	\$27,777.77
8110-41-01-04-02						REFRENDOS POR INHUMACION POR 7 AÑOS	\$27,777.77	\$0.00	\$0.00	\$27,777.77
8110-41-01-04-03						AUTORIZACION CIRCULADO DE PANTEON	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-04						PERMISO PARA LA INSTALACION O CONSTRUCCION DE M	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-05						PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA INDIVIDUAL	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-06						PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA FAMILIAR	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-07						PERMISO PARA CONSTRUCCION DE GAVETA	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-08						INHUMACIÓN DE CADAVERES O RESTOS POR 7 AÑOS	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-04-09						RE-INHUMACION EN FOSA, CAPILLA O CRIPTA	\$27,777.78	\$0.00	\$0.00	\$27,777.78
8110-41-01-05						DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIA	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
8110-41-01-05-01						RENTA Y RECOLECCION EN CONTENEDOR	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8110-41-01-05-02						RECEPCION DE BASURA DE RELLENO SANITARIO	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8110-41-01-05-03						MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TERRENOS BALDIOS	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8110-43						Derechos por prestación de servicios	\$3,905,180.00	\$0.00	\$0.00	\$3,905,180.00
8110-43-01						DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIA Y PERMISOS DIVER	\$2,583,043.00	\$0.00	\$0.00	\$2,583,043.00
8110-43-01-01						DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
8110-43-01-01-1						RECONOCIMIENTO DE HIJO	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-43-01-01-2						REGISTRO DE MATRIMONIO	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57
8110-43-01-01-3						REGISTRO DE DEFUNCION	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57
8110-43-01-01-4						INSCRIPCION DE SENTENCIAS DE AUTORIDADES JUDICIA	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57
8110-43-01-01-5						INSCRIPCION DE ACTOS DEL REGISTRO DEL ESTADO FAM	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57
8110-43-01-01-6						ANOTACION DE ACTAS ORDENADAS POR AUTORIDADES I	\$21,428.57	\$0.00	\$0.00	\$21,428.57
8110-43-01-01-7						BUSQUEDA EN ARCHIVO DE ANTECEDENTES POR PERIOD	\$21,428.58	\$0.00	\$0.00	\$21,428.58
8110-43-01-02						DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES LEGALIZ	\$900,000.00	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00
8110-43-01-02-01						EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE	\$69,230.76	\$0.00	\$0.00	\$69,230.76
8110-43-01-02-02						EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE SECRETARIA MUNICIP	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-03						EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE D.R.S.	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-04						CERTIFICADO DE REGISTRO EN EL PADRON CATASTRAL	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-05						CERTIFICADO DE NO ADEUDO FISCAL	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-06						COSTO DE TARJETA Y/O BOLETA PREDIAL	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-07						COPIA SIMPLE DE DOCUMENTOS DIGITALIZADOS	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-08						CEDULA CATASTRAL	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-09						CERTIFICACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS DE ACTAS	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-10						EXPEDICION DE CONSTANCIAS JUZGADO	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-11						EXPEDICION DE CONSTANCIAS SEGURIDAD PÚBLICA	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-12						EXPEDICION DE CONSTANCIAS OBRAS PUBLICAS	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-02-13						EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE	\$69,230.77	\$0.00	\$0.00	\$69,230.77
8110-43-01-03						DERECHOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION Y RENOVACI	\$795,955.00	\$0.00	\$0.00	\$795,955.00
8110-43-01-03-1						EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8110-43-01-03-2						EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8110-43-01-03-3						RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8110-43-01-03-4						RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8110-43-01-04						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION Y CANJE L	\$683,088.00	\$0.00	\$0.00	\$683,088.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-43-01-04-1						EXPEDICION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE E	\$227,696.00	\$0.00	\$0.00	\$227,696.00
8110-43-01-04-2						REVALIDACION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO D	\$227,696.00	\$0.00	\$0.00	\$227,696.00
8110-43-01-04-3						CANJE DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE ESTAB	\$227,696.00	\$0.00	\$0.00	\$227,696.00
8110-43-01-05						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8110-43-01-05-1						EXPEDICION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOC	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8110-43-01-05-2						REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COL	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8110-43-01-06						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-43-01-06-1						EXPEDICION DE LICENCIA O PERMISO PARA LA PRESTACI	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
8110-43-01-06-2						REVALIDACION DE LICENCIA O PERMISO PARA LA PREST.	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
8110-43-02						DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y ECC	\$1,107,137.00	\$0.00	\$0.00	\$1,107,137.00
8110-43-02-01						DERECHOS POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y NOMENCLA	\$135,000.00	\$0.00	\$0.00	\$135,000.00
8110-43-02-01-1						PRACTICA DE DESLINDE	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-2						CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-3						NOMENCLATURA DE CALLES	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-4						CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO, LIMITE EXTERIOR Y DES	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-5						CONSTANCIA DE NO AFECTACION DE FRACCIONAMIENTO	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-6						GEORREFERENCIACION CON GPS	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-7						CERTIFICADO DE UBICACIÓN, APROBACION Y REGISTRO	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-01-8						ASIGNACION DE CLAVE CATASTRAL	\$16,875.00	\$0.00	\$0.00	\$16,875.00
8110-43-02-02						DERECHOS POR REALIZACION Y EXPEDICION DE AVALUO	\$646,728.00	\$0.00	\$0.00	\$646,728.00
8110-43-02-02-1						REALIZACION DE AVALUOS CATASTRALES	\$129,345.60	\$0.00	\$0.00	\$129,345.60
8110-43-02-02-2						EXPEDICION DE AVALUO CATASTRAL	\$129,345.60	\$0.00	\$0.00	\$129,345.60
8110-43-02-02-3						PRIMERA REPROGRACION	\$129,345.60	\$0.00	\$0.00	\$129,345.60
8110-43-02-02-4						POR CADA VISITA ADICIONAL	\$129,345.60	\$0.00	\$0.00	\$129,345.60
8110-43-02-02-5						REPOSICION AVALUO CATASTRAL	\$129,345.60	\$0.00	\$0.00	\$129,345.60
8110-43-02-03						DERECHOS DE LICENCIA DE CONSTRUCCION, RECONSTR	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8110-43-02-03-1					LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-03-2					LICENCIA RECONSTRUCCION	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-03-3					LICENCIA AMPLIACION	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-03-4					LICENCIA DEMOLICION	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-03-5					LICENCIA DE USO DE SUELO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-03-6					DICTAMEN DE IMPACTO URBANO	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-04					DERECHOS POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRA P/	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-04-1					LICENCIA POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRAS DE	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-02-05					OTROS DERECHOS POR SERVICIO RELACIONADOS CON E	\$4,300.00	\$0.00	\$0.00	\$4,300.00
8110-43-02-05-1					CONSTANCIAS DIVERSAS REFERENTES A DERECHOS REI	\$4,300.00	\$0.00	\$0.00	\$4,300.00
8110-43-02-06					DERECHOS POR PARTICIPACION EN CONCURSOS, LICITA	\$152,797.00	\$0.00	\$0.00	\$152,797.00
8110-43-02-06-1					CONCURSO O LICITACION	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-43-02-06-2					SUPERVISION DE OBRA PUBLICA (1% OBS)	\$102,797.00	\$0.00	\$0.00	\$102,797.00
8110-43-02-08					DERECHOS POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO	\$133,312.00	\$0.00	\$0.00	\$133,312.00
8110-43-02-08-1					DERRIBO DE ARBOLES	\$66,656.00	\$0.00	\$0.00	\$66,656.00
8110-43-02-08-2					PODA DE ARBOLES	\$66,656.00	\$0.00	\$0.00	\$66,656.00
8110-43-03					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$215,000.00	\$0.00	\$0.00	\$215,000.00
8110-43-03-01					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$215,000.00	\$0.00	\$0.00	\$215,000.00
8110-43-03-01-1					EXPEDICION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION	\$43,000.00	\$0.00	\$0.00	\$43,000.00
8110-43-03-01-2					RENOVACION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION	\$43,000.00	\$0.00	\$0.00	\$43,000.00
8110-43-03-01-3					DETONACION DE PIROTECNIA	\$43,000.00	\$0.00	\$0.00	\$43,000.00
8110-43-03-01-4					CONSTANCIA DE APROBACION DE PLAN DE PROTECCION	\$43,000.00	\$0.00	\$0.00	\$43,000.00
8110-43-03-01-5					CAPACITACION EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL	\$43,000.00	\$0.00	\$0.00	\$43,000.00
8110-45					Accesorios de Derechos	\$133,769.00	\$0.00	\$0.00	\$133,769.00
8110-45-01					RECARGOS AGUA POTABLE	\$133,769.00	\$0.00	\$0.00	\$133,769.00
8110-51					Productos	\$1,206,989.00	\$0.00	\$0.00	\$1,206,989.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-51-01						ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PRC	\$843,479.00	\$0.00	\$0.00	\$843,479.00
<b>8110-51-01-01</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y LUJOS</b>	<b>\$658,670.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$658,670.00</b>
8110-51-01-03						LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS	\$92,000.00	\$0.00	\$0.00	\$92,000.00
8110-51-01-05						ARRENDAMIENTOS DE TERRENOS, MONTES, PASTOS Y M.	\$91,369.00	\$0.00	\$0.00	\$91,369.00
8110-51-01-06						ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PÚBLICA (PERMISO DE CAFÉ)	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$1,440.00
8110-51-03						EXPEDICION EN COPIA SIMPLE O CERTIFICADA, O REPRO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8110-51-03-01						EXPEDICION DE HOJAS SIMPLES, POR CADA HOJA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-03-02						BUSQUEDA DE DOCUMENTO POR AÑO	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-03-03						COPIA CERTIFICADA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-03-04						DISCO COMPACTO	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-03-05						COPIA DE PLANOS	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-03-06						COPIA CERTIFICADA DE PLANOS	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8110-51-04						ASISTENCIA SOCIAL	\$360,510.00	\$0.00	\$0.00	\$360,510.00
8110-51-04-01						CENTRO DE ATENCION INFANTIL COMUNITARIO (CAIC)	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
<b>8110-51-04-01-01</b>						<b>INSCRIPCION CAIC</b>	<b>\$72,102.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$72,102.00</b>
8110-51-04-02						SERVICIOS MEDICOS (SALUD)	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
8110-51-04-02-1						CONSULTA MEDICA	\$24,034.00	\$0.00	\$0.00	\$24,034.00
8110-51-04-02-2						DICTAMEN MEDICO	\$24,034.00	\$0.00	\$0.00	\$24,034.00
8110-51-04-02-3						CERTIFICADO MEDICO	\$24,034.00	\$0.00	\$0.00	\$24,034.00
8110-51-04-03						UNIDAD BASICA DE REABILITACION UBR	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
8110-51-04-03-1						TERAPIA FISICA	\$14,420.40	\$0.00	\$0.00	\$14,420.40
8110-51-04-03-2						TERAPIA OCUPACIONAL	\$14,420.40	\$0.00	\$0.00	\$14,420.40
8110-51-04-03-3						ATENCIÓN PSICOLOGICA	\$14,420.40	\$0.00	\$0.00	\$14,420.40
8110-51-04-03-4						TERAPIA DE LENGUAJE	\$14,420.40	\$0.00	\$0.00	\$14,420.40
8110-51-04-03-5						ESTIMULACION TEMPRANA	\$14,420.40	\$0.00	\$0.00	\$14,420.40
8110-51-04-04						UNIDAD DENTAL	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-51-04-04-1						CONSULTA DENTAL	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-2						CURACIONES DENTALES	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-3						ODONTOXESIS	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-4						EXTRACCIONES	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-5						SELLADORES	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-6						APLICACIÓN DE FLUOR	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-7						AMALGAMAS	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-04-8						RESINAS	\$9,012.75	\$0.00	\$0.00	\$9,012.75
8110-51-04-05						DIF MUNICIPAL	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
8110-51-04-05-01						DESAYUNOS CALIENTES	\$18,025.50	\$0.00	\$0.00	\$18,025.50
8110-51-04-05-02						DESAYUNOS FRIOS	\$18,025.50	\$0.00	\$0.00	\$18,025.50
8110-51-04-05-03						DOTACIONES ALIMENTARIAS SUJETOS VULNERABLES CC	\$18,025.50	\$0.00	\$0.00	\$18,025.50
8110-51-04-05-04						DOTACIONES ALIMENTARIAS ADULTOS MAYORES	\$18,025.50	\$0.00	\$0.00	\$18,025.50
8110-61-02						Multas	\$227,806.00	\$0.00	\$0.00	\$227,806.00
8110-61-02-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$227,806.00	\$0.00	\$0.00	\$227,806.00
8110-61-02-01-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$75,935.33	\$0.00	\$0.00	\$75,935.33
8110-61-02-01-02						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$75,935.33	\$0.00	\$0.00	\$75,935.33
8110-61-02-01-03						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$75,935.34	\$0.00	\$0.00	\$75,935.34
8110-81						Participaciones	\$49,663,990.00	\$0.00	\$0.00	\$49,663,990.00
8110-81-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$49,663,990.00	\$0.00	\$0.00	\$49,663,990.00
8110-81-04-02						FGP 2023	\$31,868,879.00	\$0.00	\$0.00	\$31,868,879.00
8110-81-04-03						FFM 2023	\$13,235,444.00	\$0.00	\$0.00	\$13,235,444.00
8110-81-04-04						FOFYR 2023	\$1,255,332.00	\$0.00	\$0.00	\$1,255,332.00
8110-81-04-05						FOCOM 2023	\$1,175,368.00	\$0.00	\$0.00	\$1,175,368.00
8110-81-04-06						CISAN 2023	\$54,835.00	\$0.00	\$0.00	\$54,835.00
8110-81-04-07						ISAN 2023	\$270,270.00	\$0.00	\$0.00	\$270,270.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8110-81-04-08						IEPS TABACOS 2023	\$510,916.00	\$0.00	\$0.00	\$510,916.00
8110-81-04-09						IVFGASOLINAS 2023	\$1,292,946.00	\$0.00	\$0.00	\$1,292,946.00
8110-82						Aportaciones	\$41,443,371.00	\$0.00	\$0.00	\$41,443,371.00
8110-82-04						APORTACIONES EJERCICIO 2023	\$41,443,371.00	\$0.00	\$0.00	\$41,443,371.00
8110-82-04-11						FAISM 2023	\$14,586,232.00	\$0.00	\$0.00	\$14,586,232.00
8110-82-04-12						FORTAMUN 2023	\$26,857,139.00	\$0.00	\$0.00	\$26,857,139.00
8110-83						Convenios	\$2,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8110-83-06						CONVENIOS EJERCICIO 2023	\$2,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8110-83-06-10						ISR 2023	\$2,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8120						LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$57,765,393.71	\$30,159,605.91	\$653,050.00	\$28,258,837.80
8120-11						Impuestos sobre los ingresos	\$201,036.00	\$0.00	\$0.00	\$201,036.00
8120-11-02						IMPUESTO SOBRE JUEGOS, ESPECTACULOS PUBLICOS D	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
8120-11-02-01						IMPUESTOS SOBRE JUEGOS PERMITIDOS, ESPECTACULO	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
8120-11-03						IMPUESTO A COMERCIOS AMBULANTES	\$51,036.00	\$0.00	\$0.00	\$51,036.00
8120-11-03-01						IMPUESTOS A COMERCIOS AMBULANTES	\$51,036.00	\$0.00	\$0.00	\$51,036.00
8120-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$272,624.50	\$285,485.50	\$0.00	-\$12,861.00
8120-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$187,621.50	\$180,386.00	\$0.00	\$7,235.50
8120-12-01-01						PREDIAL URBANO EDIFICADO	-\$1,753,982.50	\$83,064.00	\$0.00	-\$1,837,046.50
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$519.00	\$0.00	-\$1,754,501.50
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$1,557.00	\$0.00	-\$1,756,058.50
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$2,076.00	\$0.00	-\$1,758,134.50
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$519.00	\$0.00	-\$1,758,653.50
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$2,595.00	\$0.00	-\$1,761,248.50
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,762,286.50
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,211.00	\$11,211.00	\$0.00	-\$1,773,497.50
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,147.00	\$6,147.00	\$0.00	-\$1,779,644.50
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$10,692.00	\$10,692.00	\$0.00	-\$1,790,336.50
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,791,374.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,791,893.50
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,792,412.50
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,792,931.50
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	-\$1,795,007.50
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,795,526.50
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	-\$1,798,121.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,798,640.50
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	-\$1,802,792.50
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,803,311.50
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,804,349.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,805,387.50
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	-\$1,806,944.50
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,807,463.50
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,808,501.50
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,809,539.50
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,810,058.50
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,811,096.50
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	-\$1,813,172.50
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,813,691.50
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,814,729.50
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,815,248.50
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,816,286.50
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,816,805.50
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,817,324.50
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,818,362.50
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,818,881.50
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,819,919.50
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,820,438.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,821,476.50
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,822,514.50
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,823,552.50
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,824,071.50
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,825,109.50
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,825,628.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,826,147.50	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	-\$1,828,742.50	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,829,261.50	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,829,780.50	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,830,818.50	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	-\$1,832,894.50	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	-\$1,835,489.50	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	-\$1,836,008.50	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	-\$1,837,046.50	
<b>8120-12-01-02</b>						<b>PREDIAL URBANO NO EDIFICADO</b>	<b>\$261,691.00</b>	<b>\$11,106.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250,585.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$261,172.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$255,463.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$254,944.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$254,425.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$254,218.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$253,699.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$253,180.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$252,661.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$252,142.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$251,623.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$251,104.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$250,585.00	
<b>8120-12-01-03</b>						<b>PREDIAL RUSTICO EDIFICADO</b>	<b>\$546,891.00</b>	<b>\$16,032.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$530,859.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$546,372.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$545,853.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$545,334.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$544,815.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,269.00	\$0.00	\$543,546.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$542,508.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$542,301.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	\$541,887.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$541,680.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$541,161.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$540,642.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,500.00	\$0.00	\$533,142.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$532,623.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$532,104.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$531,897.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$530,859.00	
<b>8120-12-01-04</b>						<b>PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO</b>	<b>\$362,182.00</b>	<b>\$49,531.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$312,651.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$361,042.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$360,835.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$360,628.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$359,593.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$359,386.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$359,179.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$358,972.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$358,246.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$357,727.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$357,520.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$357,313.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$621.00	\$0.00	\$356,692.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,764.00	\$0.00	\$354,928.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$354,721.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,242.00	\$0.00	\$353,479.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$353,272.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$353,065.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	\$352,651.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40,000.00	\$0.00	\$312,651.00	
<b>8120-12-01-05</b>						<b>PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC</b>	<b>-\$564,970.00</b>	<b>\$19,925.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$584,895.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	-\$566,470.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	-\$570,070.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$350.00	\$0.00	-\$570,420.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00	\$0.00	-\$570,795.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,625.00	\$0.00	-\$573,420.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,250.00	\$0.00	-\$575,670.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,000.00	\$0.00	-\$581,670.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	-\$582,420.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	-\$583,170.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$583,770.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,125.00	\$0.00	-\$584,895.00	
<b>8120-12-01-06</b>						<b>PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL</b>	<b>\$610,810.00</b>	<b>\$728.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$610,082.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$610,706.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$610,602.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$610,498.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$610,394.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$610,186.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$610,082.00	
<b>8120-12-01-07</b>						<b>CONSTRUCCIONES EN PREDIOS EJIDALES</b>	<b>\$362,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$362,500.00</b>
<b>8120-12-01-08</b>						<b>PREDIOS Y EDIFICACIONES CON FINES INDUSTRIALES INC</b>	<b>\$362,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$362,500.00</b>
8120-12-02						IMPUESTO SOBRE TRASLADO DE DOMINIO Y OTRAS OPEF	\$85,003.00	\$105,099.50	\$0.00	-\$20,096.50
<b>8120-12-02-01</b>						<b>TRASLADO DE DOMINIO</b>	<b>\$85,003.00</b>	<b>\$105,099.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$20,096.50</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$84,666.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,881.00	\$0.00	\$76,785.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$75,100.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$74,089.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,601.00	\$0.00	\$70,488.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$69,814.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$69,140.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$68,466.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$66,781.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$66,444.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$659.00	\$0.00	\$65,785.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$64,437.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$63,763.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$63,426.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$62,752.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$61,404.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$60,393.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$58,034.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52,327.00	\$0.00	\$5,707.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$4,696.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,696.00	\$0.00	\$2,000.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$989.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$652.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$315.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$359.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$1,033.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,561.50	\$0.00	-\$4,594.50	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$5,268.50	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$5,942.50	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$6,616.50	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$6,953.50	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,022.00	\$0.00	-\$8,975.50	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	-\$10,660.50	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	-\$13,019.50	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$13,693.50	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	-\$14,367.50	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$14,704.50	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	-\$16,389.50	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	-\$16,726.50	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	-\$19,085.50	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	-\$20,096.50	
8120-17						Accesorios de Impuestos	-\$152,736.00	\$62,545.00	\$0.00	-\$215,281.00
<b>8120-17-01</b>						<b>RECARGOS IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>-\$152,736.00</b>	<b>\$62,545.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$215,281.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$152,788.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,470.00	\$0.00	-\$154,258.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$992.00	\$0.00	-\$155,250.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,285.00	\$0.00	-\$157,535.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,042.00	\$0.00	-\$159,577.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$508.00	\$0.00	-\$160,085.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$124.00	\$0.00	-\$160,209.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,211.00	\$0.00	-\$167,420.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,404.00	\$0.00	-\$168,824.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,188.00	\$0.00	-\$171,012.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$461.00	\$0.00	-\$171,473.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$171,948.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$180.00	\$0.00	-\$172,128.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$211.00	\$0.00	-\$172,339.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$186.00	\$0.00	-\$172,525.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,067.00	\$0.00	-\$173,592.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,922.00	\$0.00	-\$175,514.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$218.00	\$0.00	-\$175,732.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,590.00	\$0.00	-\$177,322.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$392.00	\$0.00	-\$177,714.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,136.00	\$0.00	-\$178,850.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$971.00	\$0.00	-\$179,821.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	-\$180,441.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	-\$182,517.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	-\$183,597.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$134.00	\$0.00	-\$183,731.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,027.00	\$0.00	-\$184,758.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$144.00	\$0.00	-\$184,902.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	-\$184,974.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$545.00	\$0.00	-\$185,519.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$367.00	\$0.00	-\$185,886.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	-\$186,330.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	-\$186,774.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$258.00	\$0.00	-\$187,032.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$196.00	\$0.00	-\$187,228.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$509.00	\$0.00	-\$187,737.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$216.00	\$0.00	-\$187,953.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,918.00	\$0.00	-\$190,871.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	-\$191,315.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,925.00	\$0.00	-\$194,240.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,450.00	\$0.00	-\$200,690.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	-\$200,762.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$200,969.00	
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	-\$201,052.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	-\$201,227.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	-\$202,013.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$745.00	\$0.00	-\$202,758.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$799.00	\$0.00	-\$203,557.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	-\$204,343.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$204,550.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$736.00	\$0.00	-\$205,286.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	-\$205,369.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,605.00	\$0.00	-\$206,974.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$248.00	\$0.00	-\$207,222.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,366.00	\$0.00	-\$208,588.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	-\$208,795.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	-\$208,878.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$283.00	\$0.00	-\$209,161.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$910.00	\$0.00	-\$210,071.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,413.00	\$0.00	-\$212,484.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,316.00	\$0.00	-\$213,800.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$497.00	\$0.00	-\$214,297.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$984.00	\$0.00	-\$215,281.00	
8120-19						Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	\$1,080,905.50	\$168,465.00	\$0.00	\$912,440.50
<b>8120-19-01</b>						<b>REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$1,080,905.50</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$912,440.50</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$458.00	\$0.00	\$1,080,447.50	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,166.00	\$0.00	\$1,077,281.50	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,652.00	\$0.00	\$1,073,629.50	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,500.00	\$0.00	\$1,067,129.50	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$1,066,609.50	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$1,064,014.50	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$1,059,862.50	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$1,054,153.50	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,554.00	\$0.00	\$1,052,599.50
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$1,051,873.50
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$754.00	\$0.00	\$1,051,119.50
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$1,050,600.50
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,321.00	\$0.00	\$1,047,279.50
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$62.00	\$0.00	\$1,047,217.50
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,095.00	\$0.00	\$1,039,122.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$1,038,603.50
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$1,036,008.50
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$1,034,379.50
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$1,030,227.50
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$1,026,597.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,739.00	\$0.00	\$1,023,858.50
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,785.00	\$0.00	\$1,016,073.50
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,500.00	\$0.00	\$1,011,573.50
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,634.00	\$0.00	\$1,007,939.50
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,858.00	\$0.00	\$1,004,081.50
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$1,002,524.50
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$236.00	\$0.00	\$1,002,288.50
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$1,000,731.50
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$999,174.50
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$828.00	\$0.00	\$998,346.50
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$995,232.50
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,449.00	\$0.00	\$993,783.50
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,030.00	\$0.00	\$982,753.50
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$981,124.50
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,442.00	\$0.00	\$979,682.50
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$22,500.00	\$0.00	\$957,182.50
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$602.00	\$0.00	\$956,580.50
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$956,060.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$953,465.50
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$951,389.50
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$948,794.50
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$946,199.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$945,680.50	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,678.00	\$0.00	\$943,002.50	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,073.00	\$0.00	\$937,929.50	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,121.00	\$0.00	\$936,808.50	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,840.00	\$0.00	\$932,968.50	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$932,449.50	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$931,414.50	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$928,300.50	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,387.00	\$0.00	\$919,913.50	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,633.00	\$0.00	\$916,280.50	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$915,242.50	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,802.00	\$0.00	\$912,440.50	
8120-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$306,048.50	\$164,218.00	\$0.00	\$141,830.50
8120-41-01						DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS	\$306,048.50	\$164,218.00	\$0.00	\$141,830.50
8120-41-01-01						DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$168,478.20	\$93,316.00	\$0.00	\$75,162.20
<b>8120-41-01-01-01</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO</b>	<b>-\$344,728.00</b>	<b>\$76,482.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$421,210.00</b>
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$306.00	\$0.00	-\$345,034.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$462.00	\$0.00	-\$345,496.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$550.00	\$0.00	-\$346,046.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$346,670.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,924.00	\$0.00	-\$348,594.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	-\$349,530.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$350,310.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$351,090.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	-\$353,222.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	-\$354,782.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	-\$355,614.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	-\$356,810.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	-\$357,330.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$357,538.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	-\$359,826.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	-\$361,646.00	
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	-\$363,466.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	-\$365,442.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	-\$367,262.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	-\$369,394.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$369,810.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	-\$370,954.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	-\$372,462.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	-\$373,398.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	-\$373,554.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	-\$374,802.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	-\$375,842.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$376,466.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	-\$377,818.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	-\$379,326.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	-\$381,302.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	-\$383,486.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	-\$384,994.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	-\$387,178.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$387,282.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,408.00	\$0.00	-\$392,690.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,900.00	\$0.00	-\$396,590.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,860.00	\$0.00	-\$399,450.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	-\$401,634.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	-\$402,518.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$402,570.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	-\$403,766.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$404,234.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$404,650.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	-\$405,586.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	-\$406,626.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$407,250.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$407,718.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$752.00	\$0.00	-\$408,470.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	-\$410,030.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	-\$410,290.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$728.00	\$0.00	-\$411,018.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	-\$411,330.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$411,954.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$412,422.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$412,890.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	-\$414,190.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$676.00	\$0.00	-\$414,866.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$414,970.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	-\$416,010.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	-\$416,894.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	-\$417,310.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$572.00	\$0.00	-\$417,882.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	-\$419,026.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	-\$420,586.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$421,210.00	
<b>8120-41-01-01-02</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL</b>	<b>\$88,126.00</b>	<b>\$3,404.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$84,722.00</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	\$86,326.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$150.00	\$0.00	\$86,176.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$86,072.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,350.00	\$0.00	\$84,722.00	
<b>8120-41-01-01-03</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE INDUSTRIAL</b>	<b>\$92,627.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$92,627.20</b>
<b>8120-41-01-01-04</b>						<b>CONEXIÓN AL SISTEMA DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$32,453.00</b>	<b>\$13,430.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,023.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$30,873.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$30,083.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$29,293.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$28,503.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$26,923.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$25,343.00	
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$24,553.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$22,973.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$22,183.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$21,393.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$19,813.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$19,023.00
8120-41-01-01-05						RECONEXION AL SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-01-06						SERVICIO DE AGUA POTABLE PUBLICA MENSUAL	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-01-07						INSTALACION A LA RED DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-01-08						ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DE SERVICIO DE AGUA	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-01-09						SUPERVISION E INSPECCION DE LA OBRA AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-01-10						REVISION Y VALIDACION DE AGUA POTABLE	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8120-41-01-02						DERECHOS DE SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO	\$4,844.00	\$816.00	\$4,028.00
8120-41-01-02-01						USO DE SISTEMA DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO	\$1,666.66	\$0.00	\$1,666.66
8120-41-01-02-02						INSTALACION AL SISTEMA DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO	-\$3,489.34	\$816.00	-\$4,305.34
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$544.00	\$0.00	-\$4,033.34
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	-\$4,305.34
8120-41-01-02-03						ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DE ALCANTARILLADO SANITA	\$1,666.67	\$0.00	\$1,666.67
8120-41-01-02-04						DERECHO DE CONEXIÓN DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO	\$1,666.67	\$0.00	\$1,666.67
8120-41-01-02-05						REVISION Y VALIDACION DE DRENAJE	\$1,666.67	\$0.00	\$1,666.67
8120-41-01-02-06						SUPERVISION E INSPECCION DE LA OBRA DE ALCANTARILLADO	\$1,666.67	\$0.00	\$1,666.67
8120-41-01-03						DERECHO POR USO DE RASTRO, GUARDA Y MATANZA DE	\$13,293.00	\$0.00	\$13,293.00
8120-41-01-03-1						GUIA DE TRASLADO DE GANADO	\$13,293.00	\$0.00	\$13,293.00
8120-41-01-04						DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES	\$107,433.30	\$70,086.00	\$37,347.30
8120-41-01-04-01						EXHUMACION DE RESTOS	\$27,305.77	\$0.00	\$27,305.77
8120-41-01-04-02						REFRENDOS POR INHUMACION POR 7 AÑOS	\$26,833.77	\$4,000.00	\$22,833.77
	I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$22,833.77
8120-41-01-04-03						AUTORIZACION CIRCULADO DE PANTEON	\$22,281.78	\$4,229.50	\$18,052.28
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$21,897.28
	I00600	18/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$21,512.78
	I00604	22/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$21,128.28
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$20,743.78
	I00636	07/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$20,359.28



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	\$19,590.28	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$19,205.78	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	\$18,436.78	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$18,052.28	
<b>8120-41-01-04-04</b>						<b>PERMISO PARA LA INSTALACION O CONSTRUCCION DE M</b>	<b>\$25,855.78</b>	<b>\$384.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,471.28</b>
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$25,471.28	
<b>8120-41-01-04-05</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA INDIVIDUAL</b>	<b>\$27,777.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,777.78</b>
<b>8120-41-01-04-06</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA FAMILIAR</b>	<b>\$27,777.78</b>	<b>\$1,132.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,645.78</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,132.00	\$0.00	\$26,645.78	
<b>8120-41-01-04-07</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE GAVETA</b>	<b>\$27,777.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,777.78</b>
<b>8120-41-01-04-08</b>						<b>INHUMACIÓN DE CADAVERES O RESTOS POR 7 AÑOS</b>	<b>-\$105,954.92</b>	<b>\$60,340.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$166,294.92</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$109,954.92	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	-\$114,371.92	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	-\$118,788.92	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$119,622.92	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	-\$124,039.92	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$124,456.92	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$124,873.92	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$125,290.92	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$129,290.92	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$129,707.92	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$130,124.92	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$130,541.92	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$130,958.92	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$131,375.92	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$131,792.92	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$135,792.92	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$136,209.92	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$136,626.92	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	-\$137,043.92	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$141,043.92	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$141,877.92	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$145,877.92
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	-\$150,294.92
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$154,294.92
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$158,294.92
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,000.00	\$0.00	-\$166,294.92
<b>8120-41-01-04-09</b>						<b>RE-INHUMACION EN FOSA, CAPILLA O CRIPTA</b>	<b>\$27,777.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-41-01-05						DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIA	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8120-41-01-05-01</b>						<b>RENTA Y RECOLECCION EN CONTENEDOR</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-41-01-05-02</b>						<b>RECEPCION DE BASURA DE RELLENO SANITARIO</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-41-01-05-03</b>						<b>MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TERRENOS BALDIOS</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-43						Derechos por prestación de servicios	\$1,824,447.61	\$627,959.40	\$1,196,488.21
8120-43-01						DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIA Y PERMISOS DIVER	\$1,128,429.96	\$404,364.40	\$724,065.56
8120-43-01-01						DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR	\$47,059.00	\$36,443.00	\$10,616.00
<b>8120-43-01-01-1</b>						<b>RECONOCIMIENTO DE HIJO</b>	<b>\$20,028.57</b>	<b>\$810.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$19,728.57
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$510.00	\$0.00	\$19,218.57
<b>8120-43-01-01-2</b>						<b>REGISTRO DE MATRIMONIO</b>	<b>-\$14,537.43</b>	<b>\$6,078.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$15,371.43
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$16,285.43
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$17,199.43
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$18,033.43
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	-\$18,947.43
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$19,781.43
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	-\$20,615.43
<b>8120-43-01-01-3</b>						<b>REGISTRO DE DEFUNCION</b>	<b>-\$1,051.43</b>	<b>\$9,720.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$1,411.43
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$1,771.43
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,440.00	\$0.00	-\$3,211.43
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$3,571.43
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$3,931.43
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	-\$5,011.43



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$5,371.43	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$5,731.43	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$6,091.43	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$6,451.43	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	-\$7,171.43	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$7,531.43	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$7,891.43	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$8,251.43	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	-\$9,331.43	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$9,691.43	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$10,051.43	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$10,411.43	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	-\$10,771.43	
<b>8120-43-01-01-4</b>						<b>INSCRIPCION DE SENTENCIAS DE AUTORIDADES JUDICIA</b>	<b>\$6,325.57</b>	<b>\$7,939.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1,613.43</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$6,006.57	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$5,687.57	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$5,368.57	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$5,049.57	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$4,730.57	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$4,411.57	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$4,092.57	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$3,312.57	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$938.00	\$0.00	\$2,374.57	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$957.00	\$0.00	\$1,417.57	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$1,098.57	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	\$479.57	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$255.00	\$0.00	\$224.57	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$375.43	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$694.43	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$994.43	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	-\$1,294.43	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	-\$1,613.43	
<b>8120-43-01-01-5</b>						<b>INSCRIPCION DE ACTOS DEL REGISTRO DEL ESTADO FAM</b>	<b>\$20,728.57</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,028.57</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$20,028.57	
<b>8120-43-01-01-6</b>						<b>ANOTACION DE ACTAS ORDENADAS POR AUTORIDADES I</b>	<b>\$7,476.57</b>	<b>\$6,076.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,400.57</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$7,176.57	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$6,876.57	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$6,576.57	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$6,276.57	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$5,976.57	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$5,676.57	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$5,376.57	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	\$4,476.57	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$4,176.57	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	\$3,557.57	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$3,257.57	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$638.00	\$0.00	\$2,619.57	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$2,319.57	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$2,000.57	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$1,700.57	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$1,400.57	
<b>8120-43-01-01-7</b>						<b>BUSQUEDA EN ARCHIVO DE ANTECEDENTES POR PERIOD</b>	<b>\$8,088.58</b>	<b>\$5,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,968.58</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	\$7,468.58	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$6,868.58	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$200.00	\$0.00	\$6,668.58	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$5,668.58	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,160.00	\$0.00	\$4,508.58	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$140.00	\$0.00	\$4,368.58	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$4,008.58	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$680.00	\$0.00	\$3,328.58	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$2,968.58	
8120-43-01-02						DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES LEGALIZ	\$310,256.00	\$268,621.00	\$0.00	\$41,635.00
<b>8120-43-01-02-01</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE</b>	<b>\$52,475.76</b>	<b>\$6,685.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,790.76</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$52,190.76	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$52,000.76	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$51,715.76	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$51,620.76	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$51,525.76	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$51,430.76	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$51,335.76	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$51,050.76	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$50,955.76	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$50,670.76	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$50,590.76	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	\$50,415.76	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$50,130.76	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$49,845.76	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$49,560.76	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$49,465.76	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$49,180.76	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$48,990.76	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$48,800.76	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$48,515.76	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$48,135.76	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$48,040.76	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$47,850.76	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$47,755.76	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$47,675.76	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$47,580.76	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$47,485.76	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$47,200.76	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$47,120.76	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$46,930.76	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$46,740.76	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$46,645.76	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$46,265.76	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$45,980.76	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$45,790.76	
<b>8120-43-01-02-02</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE SECRETARIA MUNICIP</b>	<b>\$28,780.77</b>	<b>\$33,710.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,929.23</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$28,685.77	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$28,400.77
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$28,115.77
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	\$27,545.77
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$27,355.77
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$26,880.77
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$26,215.77
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$25,930.77
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$25,740.77
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	\$25,170.77
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$24,980.77
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$23,935.77
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,995.00	\$0.00	\$21,940.77
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	\$20,420.77
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,895.00	\$0.00	\$16,525.77
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,470.00	\$0.00	\$14,055.77
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,615.00	\$0.00	\$12,440.77
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$11,300.77
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$10,935.77
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$10,650.77
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$10,460.77
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$10,175.77
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$9,985.77
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$9,795.77
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$9,510.77
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$9,320.77
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$9,225.77
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$8,845.77
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$8,655.77
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$7,515.77
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$6,470.77
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$6,375.77
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$5,710.77
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$5,330.77
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$5,045.77



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$4,855.77	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$4,760.77	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$4,665.77	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$4,380.77	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$3,905.77	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$3,810.77	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$3,430.77	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$3,240.77	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$2,955.77	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$2,860.77	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$2,385.77	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$2,290.77	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$1,150.77	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$105.77	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,330.00	\$0.00	-\$1,224.23	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$1,699.23	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$2,174.23	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	-\$2,554.23	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$2,744.23	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$3,029.23	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$3,314.23	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$3,789.23	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$3,979.23	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	-\$4,264.23	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	-\$4,454.23	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	-\$4,929.23	
<b>8120-43-01-02-03</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE D.R.S.</b>	<b>\$55,415.77</b>	<b>\$1,995.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$53,420.77</b>
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$55,225.77	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$55,035.77	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$54,370.77	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$54,275.77	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$54,180.77	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$53,990.77	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$53,895.77	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$53,515.77	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$53,420.77	
<b>8120-43-01-02-04</b>						<b>CERTIFICADO DE REGISTRO EN EL PADRON CATASTRAL \</b>	<b>\$68,954.77</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,678.77</b>
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$276.00	\$0.00	\$68,678.77	
<b>8120-43-01-02-05</b>						<b>CERTIFICADO DE NO ADEUDO FISCAL</b>	<b>\$68,760.77</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,572.77</b>
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	\$68,666.77	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	\$68,572.77	
<b>8120-43-01-02-06</b>						<b>COSTO DE TARJETA Y/O BOLETA PREDIAL</b>	<b>\$8,242.77</b>	<b>\$3,762.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,480.77</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$8,128.77	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$8,090.77	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$7,900.77	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$7,862.77	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$7,786.77	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$7,710.77	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$7,596.77	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$7,520.77	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$7,482.77	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$7,368.77	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$7,330.77	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$7,292.77	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$7,216.77	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$7,102.77	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$7,026.77	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$6,950.77	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$228.00	\$0.00	\$6,722.77	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,684.77	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$6,608.77	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,570.77	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$6,456.77	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,418.77	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$6,304.77	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,266.77	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$6,190.77	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,152.77	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$6,114.77	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$6,038.77	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$5,962.77	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,924.77	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$5,848.77	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$152.00	\$0.00	\$5,696.77	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,658.77	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,620.77	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,582.77	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,544.77	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,506.77	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$5,430.77	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,392.77	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,354.77	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,316.77	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,278.77	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$5,088.77	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$5,050.77	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$4,974.77	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$4,860.77	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$4,822.77	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$4,746.77	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$4,632.77	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$4,594.77	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$4,518.77	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$4,480.77	
<b>8120-43-01-02-07</b>						<b>COPIA SIMPLE DE DOCUMENTOS DIGITALIZADOS</b>	<b>\$69,230.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,230.77</b>
<b>8120-43-01-02-08</b>						<b>CEDULA CATASTRAL</b>	<b>\$69,230.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,230.77</b>
<b>8120-43-01-02-09</b>						<b>CERTIFICACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS DE ACTAS</b>	<b>-\$368,697.23</b>	<b>\$212,159.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$580,856.23</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$370,297.23	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	-\$372,377.23	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	-\$374,857.23	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,760.00	\$0.00	-\$376,617.23
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$379,497.23
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,855.00	\$0.00	-\$381,352.23
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	-\$382,152.23
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	-\$385,752.23
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	-\$386,632.23
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,615.00	\$0.00	-\$390,247.23
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,240.00	\$0.00	-\$392,487.23
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,320.00	\$0.00	-\$394,807.23
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	-\$395,462.23
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	-\$400,102.23
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	-\$404,262.23
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	-\$408,662.23
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,360.00	\$0.00	-\$414,022.23
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$416,902.23
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	-\$421,062.23
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	-\$424,742.23
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	-\$429,702.23
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,280.00	\$0.00	-\$434,982.23
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	-\$439,382.23
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$440,982.23
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,240.00	\$0.00	-\$445,222.23
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,560.00	\$0.00	-\$449,782.23
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	-\$454,422.23
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$458,422.23
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,804.00	\$0.00	-\$463,226.23
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,680.00	\$0.00	-\$464,906.23
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	-\$469,066.23
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	-\$474,026.23
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	-\$477,706.23
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,600.00	\$0.00	-\$483,306.23
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,440.00	\$0.00	-\$488,746.23
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,560.00	\$0.00	-\$491,306.23
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,080.00	\$0.00	-\$497,386.23





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,760.00	\$0.00	-\$503,146.23	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	-\$507,306.23	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	-\$511,306.23	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,280.00	\$0.00	-\$514,586.23	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,280.00	\$0.00	-\$515,866.23	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,040.00	\$0.00	-\$518,906.23	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,520.00	\$0.00	-\$522,426.23	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,055.00	\$0.00	-\$525,481.23	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$528,361.23	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	-\$530,201.23	
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	-\$531,241.23	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,440.00	\$0.00	-\$534,681.23	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	-\$537,321.23	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	-\$539,961.23	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	-\$542,041.23	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	-\$544,441.23	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	-\$545,321.23	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,200.00	\$0.00	-\$548,521.23	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,655.00	\$0.00	-\$551,176.23	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	-\$554,056.23	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,800.00	\$0.00	-\$556,856.23	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$558,456.23	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	-\$560,856.23	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	-\$562,936.23	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,120.00	\$0.00	-\$566,056.23	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	-\$567,976.23	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	-\$569,496.23	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$640.00	\$0.00	-\$570,136.23	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	-\$572,616.23	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	-\$574,456.23	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	-\$576,456.23	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	-\$578,376.23	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	-\$580,856.23	
<b>8120-43-01-02-10</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS JUZGADO</b>	<b>\$59,075.77</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,275.77</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$58,915.77	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$58,755.77	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,675.77	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,595.77	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,515.77	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,435.77	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$58,195.77	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,115.77	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$58,035.77	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$57,955.77	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$57,875.77	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$57,795.77	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$57,555.77	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$57,315.77	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$57,155.77	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$56,995.77	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$56,835.77	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,755.77	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,675.77	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,595.77	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,515.77	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,435.77	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,355.77	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$56,275.77	
<b>8120-43-01-02-11</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS SEGURIDAD PÚBLICA</b>	<b>\$66,775.77</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,575.77</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,695.77	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$66,535.77	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,455.77	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,375.77	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,295.77	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,215.77	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,135.77	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$66,055.77	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,975.77	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,895.77	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,815.77	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,735.77	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,655.77	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$65,575.77	
<b>8120-43-01-02-12</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS OBRAS PUBLICAS</b>	<b>\$62,778.77</b>	<b>\$5,846.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,932.77</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$62,506.77	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$980.00	\$0.00	\$61,526.77	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$61,161.77	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$60,524.77	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$60,159.77	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$59,887.77	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$59,250.77	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$58,613.77	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$58,341.77	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$58,069.77	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$57,704.77	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$57,432.77	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$56,932.77	
<b>8120-43-01-02-13</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE</b>	<b>\$69,230.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,230.77</b>
8120-43-01-03						DERECHOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION Y RENOVACION	\$110,354.36	\$74,281.40	\$0.00	\$36,072.96
<b>8120-43-01-03-1</b>						<b>EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB</b>	<b>\$151,986.75</b>	<b>\$27,990.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$123,996.75</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$657.00	\$0.00	\$151,329.75	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$824.00	\$0.00	\$150,505.75	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$150,005.75	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$149,368.75	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,828.00	\$0.00	\$142,540.75	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,315.00	\$0.00	\$141,225.75	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,381.00	\$0.00	\$139,844.75	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$552.00	\$0.00	\$139,292.75	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	\$138,200.75	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,427.00	\$0.00	\$136,773.75	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$12,777.00	\$0.00	\$123,996.75	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-43-01-03-2						EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8120-43-01-03-3						RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA	-\$439,609.89	\$46,291.40	\$0.00	-\$485,901.29
	I00549	01/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$824.00	\$0.00	-\$440,433.89
	I00550	10/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$267.00	\$0.00	-\$440,700.89
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$6,876.00	\$0.00	-\$447,576.89
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$700.00	\$0.00	-\$448,276.89
	I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$500.00	\$0.00	-\$448,776.89
	I00600	18/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$1,447.00	\$0.00	-\$450,223.89
	I00601	19/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$650.00	\$0.00	-\$450,873.89
	I00606	25/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$800.00	\$0.00	-\$451,673.89
	I00611	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,000.00	\$0.00	-\$453,673.89
	I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$25,467.40	\$0.00	-\$479,141.29
	I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$1,302.00	\$0.00	-\$480,443.29
	I00638	09/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$552.00	\$0.00	-\$480,995.29
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$550.00	\$0.00	-\$481,545.29
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$1,052.00	\$0.00	-\$482,597.29
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$700.00	\$0.00	-\$483,297.29
	I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$526.00	\$0.00	-\$483,823.29
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$100.00	\$0.00	-\$483,923.29
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$600.00	\$0.00	-\$484,523.29
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$1,378.00	\$0.00	-\$485,901.29
8120-43-01-03-4						RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA	\$198,988.75	\$0.00	\$0.00	\$198,988.75
8120-43-01-04						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION Y CANJE L	\$646,578.00	\$23,419.00	\$0.00	\$623,159.00
8120-43-01-04-1						EXPEDICION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE E	\$225,888.00	\$0.00	\$0.00	\$225,888.00
8120-43-01-04-2						REVALIDACION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO D	\$192,994.00	\$23,419.00	\$0.00	\$169,575.00
	I00549	01/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,000.00	\$0.00	\$190,994.00
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,000.00	\$0.00	\$188,994.00
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,463.00	\$0.00	\$186,531.00
	I00601	19/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$6,000.00	\$0.00	\$180,531.00
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$1,456.00	\$0.00	\$179,075.00
	I00689	01/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,500.00	\$0.00	\$176,575.00
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A		\$2,000.00	\$0.00	\$174,575.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,000.00	\$0.00	\$169,575.00
<b>8120-43-01-04-3</b>						<b>CANJE DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE ESTAB</b>	<b>\$227,696.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$227,696.00</b>
8120-43-01-05						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	-\$35,817.40	\$1,600.00	-\$37,417.40
<b>8120-43-01-05-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOC</b>	<b>-\$36,017.40</b>	<b>\$600.00</b>	<b>-\$36,617.40</b>
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	-\$36,617.40
<b>8120-43-01-05-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COL</b>	<b>\$200.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>-\$800.00</b>
	I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$800.00
8120-43-01-06						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8120-43-01-06-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIA O PERMISO PARA LA PRESTACI</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>
<b>8120-43-01-06-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIA O PERMISO PARA LA PREST.</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>
8120-43-02						DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y ECC	\$565,372.65	\$220,295.00	\$345,077.65
8120-43-02-01						DERECHOS POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y NOMENCLA	\$101,928.00	\$9,250.00	\$92,678.00
<b>8120-43-02-01-1</b>						<b>PRACTICA DE DESLINDE</b>	<b>\$15,675.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,675.00</b>
<b>8120-43-02-01-2</b>						<b>CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL</b>	<b>\$11,875.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$9,375.00</b>
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,625.00
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,375.00
	I00647	15/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,125.00
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$10,625.00
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$10,375.00
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$10,125.00
	I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$9,875.00
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$9,625.00
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$9,375.00
<b>8120-43-02-01-3</b>						<b>NOMENCLATURA DE CALLES</b>	<b>\$16,375.00</b>	<b>\$250.00</b>	<b>\$16,125.00</b>
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$16,125.00
<b>8120-43-02-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO, LIMITE EXTERIOR Y DES</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$9,625.00</b>
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,875.00
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,625.00
	I00624	02/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,375.00
	I00636	07/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$11,125.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$10,875.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$10,625.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$10,125.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$9,875.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$9,625.00	
<b>8120-43-02-01-5</b>						<b>CONSTANCIA DE NO AFECTACION DE FRACCIONAMIENTO</b>	<b>-\$4,747.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$8,747.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$4,997.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$5,247.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$5,747.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$5,997.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,247.00	
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,497.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,747.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$6,997.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,247.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,497.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,747.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$7,997.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$8,247.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$8,497.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	-\$8,747.00	
<b>8120-43-02-01-6</b>						<b>GEORREFERENCIACION CON GPS</b>	<b>\$16,875.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,875.00</b>
<b>8120-43-02-01-7</b>						<b>CERTIFICADO DE UBICACIÓN, APROBACION Y REGISTRO</b>	<b>\$16,875.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,875.00</b>
<b>8120-43-02-01-8</b>						<b>ASIGNACION DE CLAVE CATASTRAL</b>	<b>\$16,875.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,875.00</b>
8120-43-02-02						DERECHOS POR REALIZACION Y EXPEDICION DE AVALUO	\$324,476.00	\$167,032.00	\$0.00	\$157,444.00
<b>8120-43-02-02-1</b>						<b>REALIZACION DE AVALUOS CATASTRALES</b>	<b>-\$192,906.40</b>	<b>\$167,032.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$359,938.40</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$193,930.40	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$194,954.40	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	-\$200,074.40	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$204,170.40	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,144.00	\$0.00	-\$210,314.40	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$212,362.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$213,386.40
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	-\$222,602.40
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$226,698.40
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$230,794.40
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$231,818.40
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$232,842.40
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$235,914.40
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$236,938.40
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,430.00	\$0.00	-\$239,368.40
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	-\$243,464.40
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,453.00	\$0.00	-\$246,917.40
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$249,989.40
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	-\$255,109.40
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$257,157.40
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$259,205.40
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$261,253.40
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	-\$268,421.40
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	-\$273,541.40
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$274,565.40
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$276,613.40
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$279,685.40
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$280,709.40
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$281,733.40
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$282,757.40
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$285,829.40
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$288,901.40
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$290,949.40
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	-\$298,117.40
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$300,165.40
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$302,213.40
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	-\$309,381.40
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$310,405.40
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$312,453.40
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	-\$321,669.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$322,693.40
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$324,741.40
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	-\$331,909.40
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$334,981.40
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	-\$340,101.40
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	-\$345,221.40
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	-\$346,245.40
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,501.00	\$0.00	-\$351,746.40
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$354,818.40
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	-\$356,866.40
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	-\$359,938.40
<b>8120-43-02-02-2</b>						<b>EXPEDICION DE AVALUO CATASTRAL</b>	<b>\$129,345.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-02-3</b>						<b>PRIMERA REPROGRAPACION</b>	<b>\$129,345.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-02-4</b>						<b>POR CADA VISITA ADICIONAL</b>	<b>\$129,345.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-02-5</b>						<b>REPOSICION AVALUO CATASTRAL</b>	<b>\$129,345.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-43-02-03						DERECHOS DE LICENCIA DE CONSTRUCCION, RECONSTR	-\$10,632.50	\$38,201.00	\$0.00
<b>8120-43-02-03-1</b>						<b>LICENCIA DE CONSTRUCCION</b>	<b>-\$35,632.50</b>	<b>\$38,201.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$35,000.00	\$0.00	-\$70,632.50
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,277.00	\$0.00	-\$72,909.50
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$924.00	\$0.00	-\$73,833.50
<b>8120-43-02-03-2</b>						<b>LICENCIA RECONSTRUCCION</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-03-3</b>						<b>LICENCIA AMPLIACION</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-03-4</b>						<b>LICENCIA DEMOLICION</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-03-5</b>						<b>LICENCIA DE USO DE SUELO</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-43-02-03-6</b>						<b>DICTAMEN DE IMPACTO URBANO</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-43-02-04						DERECHOS POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRA P/	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-43-02-04-1</b>						<b>LICENCIA POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRAS DE</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-43-02-05						OTROS DERECHOS POR SERVICIO RELACIONADOS CON E	\$4,300.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-43-02-05-1</b>						<b>CONSTANCIAS DIVERSAS REFERENTES A DERECHOS REI</b>	<b>\$4,300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8120-43-02-06					DERECHOS POR PARTICIPACION EN CONCURSOS, LICITACIONES	\$35,944.65
<b>8120-43-02-06-1</b>					<b>CONCURSO O LICITACION</b>	<b>\$50,000.00</b>
<b>8120-43-02-06-2</b>					<b>SUPERVISION DE OBRA PUBLICA (1% OBS)</b>	<b>-\$14,055.35</b>
8120-43-02-08					DERECHOS POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO	\$114,356.50
<b>8120-43-02-08-1</b>					<b>DERRIBO DE ARBOLES</b>	<b>\$52,603.50</b>
	I00555	15/07/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,811.00
	I00604	22/07/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$937.00
	I00776	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,405.00
<b>8120-43-02-08-2</b>					<b>PODA DE ARBOLES</b>	<b>\$61,753.00</b>
	I00634	04/08/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00
	I00653	21/08/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00
	I00660	29/08/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00
	I00773	21/09/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00
8120-43-02-09					DERECHO ESPECIAL PARA OBRAS POR COOPERACION	-\$10,000.00
<b>8120-43-02-09-3</b>					<b>APORTACION DE BENEFICIARIOS PROVENIENTES DE OBRAS</b>	<b>-\$10,000.00</b>
8120-43-03					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL	\$130,645.00
8120-43-03-01					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL	\$130,645.00
<b>8120-43-03-01-1</b>					<b>EXPEDICION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL</b>	<b>\$9,490.00</b>
<b>8120-43-03-01-2</b>					<b>RENOVACION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL</b>	<b>\$43,000.00</b>
<b>8120-43-03-01-3</b>					<b>DETONACION DE PIROTECNIA</b>	<b>\$43,000.00</b>
<b>8120-43-03-01-4</b>					<b>CONSTANCIA DE APROBACION DE PLAN DE PROTECCION CIVIL</b>	<b>-\$7,845.00</b>
	I00633	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00
	I00735	12/09/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00
	I00785	28/09/2023			Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00
<b>8120-43-03-01-5</b>					<b>CAPACITACION EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL</b>	<b>\$43,000.00</b>
8120-45					Accesorios de Derechos	\$133,769.00
<b>8120-45-01</b>					<b>RECARGOS AGUA POTABLE</b>	<b>\$133,769.00</b>
8120-49					Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	-\$295,711.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8120-49-01</b>						<b>REZAGOS DE AGUA POTABLE</b>	<b>-\$295,711.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$367,539.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	-\$295,763.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	-\$296,751.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	-\$298,051.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	-\$298,675.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	-\$298,727.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	-\$299,871.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00	-\$301,119.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	-\$301,223.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	-\$301,431.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$364.00	\$0.00	\$0.00	-\$301,795.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,836.00	\$0.00	\$0.00	-\$306,631.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,872.00	\$0.00	\$0.00	-\$308,503.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	-\$309,491.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,444.00	\$0.00	\$0.00	-\$311,935.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	-\$312,559.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,664.00	\$0.00	\$0.00	-\$314,223.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00	-\$315,055.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	-\$315,679.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	-\$315,783.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	\$0.00	-\$316,875.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00	-\$317,707.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	\$0.00	-\$319,995.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,588.00	\$0.00	\$0.00	-\$323,583.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00	-\$324,051.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,236.00	\$0.00	\$0.00	-\$326,287.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00	-\$327,847.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,420.00	\$0.00	\$0.00	-\$332,267.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00	-\$334,087.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,808.00	\$0.00	\$0.00	-\$336,895.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,304.00	\$0.00	\$0.00	-\$342,199.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,640.00	\$0.00	\$0.00	-\$345,839.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00	-\$347,191.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	-\$347,399.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,392.00	\$0.00	-\$349,791.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	-\$351,975.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,940.00	\$0.00	-\$356,915.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,456.00	\$0.00	-\$358,371.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	-\$359,359.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,304.00	\$0.00	-\$361,663.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	-\$361,923.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	-\$362,391.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	-\$362,495.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	-\$363,275.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	-\$364,419.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$364,471.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	-\$364,627.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$364,835.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	-\$365,823.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$365,875.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	-\$366,031.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	-\$366,083.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	-\$367,227.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	-\$367,539.00	
8120-51						Productos	\$737,522.34	\$138,141.74	\$0.00	\$599,380.60
8120-51-01						ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PRC	\$443,975.00	\$96,184.00	\$0.00	\$347,791.00
<b>8120-51-01-01</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y LU</b>	<b>\$423,352.00</b>	<b>\$78,820.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$344,532.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$421,852.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$421,612.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,665.00	\$0.00	\$415,947.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,535.00	\$0.00	\$410,412.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$409,332.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$408,732.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,319.00	\$0.00	\$403,413.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$403,113.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$402,753.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,211.00	\$0.00	\$397,542.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$396,842.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,134.00	\$0.00	\$391,708.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,704.00	\$0.00	\$386,004.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$385,404.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,790.00	\$0.00	\$379,614.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,276.00	\$0.00	\$374,338.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$100.00	\$0.00	\$374,238.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,820.00	\$0.00	\$369,418.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$369,210.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,070.00	\$0.00	\$364,140.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	\$363,420.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$361,340.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,749.00	\$0.00	\$355,591.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,349.00	\$0.00	\$350,242.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,710.00	\$0.00	\$344,532.00	
<b>8120-51-01-02</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES Y LUGARES PUI</b>	<b>-\$5,090.00</b>	<b>\$5,020.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$10,110.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,020.00	\$0.00	-\$10,110.00	
<b>8120-51-01-03</b>						<b>LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS</b>	<b>-\$61,496.00</b>	<b>\$12,344.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$73,840.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$61,704.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$61,912.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	-\$62,500.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,376.00	\$0.00	-\$65,876.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	-\$67,224.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	-\$67,536.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	-\$68,056.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$68,264.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$69,264.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	-\$69,472.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	-\$70,472.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	-\$71,372.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	-\$71,684.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	-\$72,308.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,532.00	\$0.00	-\$73,840.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8120-51-01-05						ARRENDAMIENTOS DE TERRENOS, MONTES, PASTOS Y M.	\$91,369.00	\$0.00	\$0.00	\$91,369.00
8120-51-01-06						ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PÚBLICA (PERMISO DE CAF	-\$4,160.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,160.00
8120-51-03						EXPEDICION EN COPIA SIMPLE O CERTIFICADA, O REPRO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8120-51-03-01						EXPEDICION DE HOJAS SIMPLES, POR CADA HOJA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-03-02						BUSQUEDA DE DOCUMENTO POR AÑO	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-03-03						COPIA CERTIFICADA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-03-04						DISCO COMPACTO	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-03-05						COPIA DE PLANOS	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-03-06						COPIA CERTIFICADA DE PLANOS	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8120-51-04						ASISTENCIA SOCIAL	\$339,020.00	\$11,385.00	\$0.00	\$327,635.00
8120-51-04-01						CENTRO DE ATENCION INFANTIL COMUNITARIO (CAIC)	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
8120-51-04-01-01						INSCRIPCION CAIC	\$72,102.00	\$0.00	\$0.00	\$72,102.00
8120-51-04-02						SERVICIOS MEDICOS (SALUD)	\$71,347.00	\$1,935.00	\$0.00	\$69,412.00
8120-51-04-02-1						CONSULTA MEDICA	\$23,279.00	\$1,175.00	\$0.00	\$22,104.00
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$280.00	\$0.00	\$0.00	\$22,999.00
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$895.00	\$0.00	\$0.00	\$22,104.00
8120-51-04-02-2						DICTAMEN MEDICO	\$24,034.00	\$120.00	\$0.00	\$23,914.00
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40.00	\$0.00	\$0.00	\$23,994.00
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	\$23,914.00
8120-51-04-02-3						CERTIFICADO MEDICO	\$24,034.00	\$640.00	\$0.00	\$23,394.00
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$120.00	\$0.00	\$0.00	\$23,914.00
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00	\$23,394.00
8120-51-04-03						UNIDAD BASICA DE REABILITACION UBR	\$51,367.00	\$9,450.00	\$0.00	\$41,917.00
8120-51-04-03-1						TERAPIA FISICA	\$5,038.40	\$4,725.00	\$0.00	\$313.40
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00	\$4,450.40
	I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$777.00	\$0.00	\$0.00	\$3,673.40
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00	\$3,085.40
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$756.00	\$0.00	\$0.00	\$2,329.40
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$441.00	\$0.00	\$0.00	\$1,888.40

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$1,699.40	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,050.00	\$0.00	\$649.40	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	\$313.40	
<b>8120-51-04-03-2</b>						<b>TERAPIA OCUPACIONAL</b>	<b>\$11,565.40</b>	<b>\$1,008.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,557.40</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$11,460.40	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$168.00	\$0.00	\$11,292.40	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$42.00	\$0.00	\$11,250.40	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	\$10,893.40	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	\$10,767.40	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$10,662.40	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$10,557.40	
<b>8120-51-04-03-3</b>						<b>ATENCIÓN PSICOLOGICA</b>	<b>\$8,355.40</b>	<b>\$2,352.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,003.40</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$8,145.40	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$294.00	\$0.00	\$7,851.40	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	\$7,494.40	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$399.00	\$0.00	\$7,095.40	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$63.00	\$0.00	\$7,032.40	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	\$6,948.40	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$6,759.40	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$273.00	\$0.00	\$6,486.40	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	\$6,339.40	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	\$6,003.40	
<b>8120-51-04-03-4</b>						<b>TERAPIA DE LENGUAJE</b>	<b>\$14,378.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,378.40</b>
<b>8120-51-04-03-5</b>						<b>ESTIMULACION TEMPRANA</b>	<b>\$12,029.40</b>	<b>\$1,365.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,664.40</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	\$12,008.40	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	\$11,861.40	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	\$11,735.40	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$11,546.40	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$252.00	\$0.00	\$11,294.40	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$11,084.40	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	\$11,063.40	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$10,853.40	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$10,748.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
100785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	\$10,664.40
8120-51-04-04						UNIDAD DENTAL	\$72,102.00	\$0.00	\$72,102.00
8120-51-04-04-1						CONSULTA DENTAL	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-2						CURACIONES DENTALES	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-3						ODONTOXESIS	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-4						EXTRACCIONES	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-5						SELLADORES	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-6						APLICACIÓN DE FLUOR	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-7						AMALGAMAS	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-04-8						RESINAS	\$9,012.75	\$0.00	\$9,012.75
8120-51-04-05						DIF MUNICIPAL	\$72,102.00	\$0.00	\$72,102.00
8120-51-04-05-01						DESAYUNOS CALIENTES	\$18,025.50	\$0.00	\$18,025.50
8120-51-04-05-02						DESAYUNOS FRIOS	\$18,025.50	\$0.00	\$18,025.50
8120-51-04-05-03						DOTACIONES ALIMENTARIAS SUJETOS VULNERABLES CC	\$18,025.50	\$0.00	\$18,025.50
8120-51-04-05-04						DOTACIONES ALIMENTARIAS ADULTOS MAYORES	\$18,025.50	\$0.00	\$18,025.50
8120-51-05						EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER NATURALI	-\$22,059.00	\$15,440.00	-\$37,499.00
8120-51-05-01						SERVICIO DE BAÑOS PÚBLICOS	-\$22,059.00	\$15,440.00	-\$37,499.00
100552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,205.00	\$0.00	-\$23,264.00
100623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,485.00	\$0.00	-\$24,749.00
100646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$990.00	\$0.00	-\$25,739.00
100659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,910.00	\$0.00	-\$27,649.00
100661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,075.00	\$0.00	-\$28,724.00
100662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	-\$29,379.00
100691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,340.00	\$0.00	-\$30,719.00
100694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,075.00	\$0.00	-\$33,794.00
100695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,585.00	\$0.00	-\$35,379.00
100738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,090.00	\$0.00	-\$36,469.00
100777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,030.00	\$0.00	-\$37,499.00
8120-51-07						LOS CAPITALES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS RENDIM	-\$26,413.66	\$15,132.74	-\$41,546.40





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-51-07-10						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2023	-26,413.66	\$15,132.74	\$0.00	-41,546.40
<b>8120-51-07-10-01</b>						<b>RENDIMIENTOS REPO 2023</b>	<b>-26,413.66</b>	<b>\$15,132.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-41,546.40</b>
	I00678	03/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$5,897.50	\$0.00	\$0.00	-32,311.16
	I00742	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO	\$4,983.62	\$0.00	\$0.00	-37,294.78
	I00793	01/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIE	\$4,251.62	\$0.00	\$0.00	-41,546.40
8120-61-02						Multas	\$119,056.00	\$59,176.10	\$0.00	\$59,879.90
8120-61-02-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$119,056.00	\$59,176.10	\$0.00	\$59,879.90
<b>8120-61-02-01-01</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$34,446.33</b>	<b>\$18,366.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,080.23</b>
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,556.10	\$0.00	\$0.00	\$32,890.23
	I00652	19/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$0.00	\$29,260.23
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$820.00	\$0.00	\$0.00	\$28,440.23
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,635.00	\$0.00	\$0.00	\$23,805.23
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	\$0.00	\$16,595.23
	I00786	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$515.00	\$0.00	\$0.00	\$16,080.23
<b>8120-61-02-01-02</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$67,464.33</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$67,464.33</b>
<b>8120-61-02-01-03</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$25,235.34</b>	<b>\$33,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$8,364.66</b>
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$23,735.34
	I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$21,235.34
	I00601	19/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$20,735.34
	I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$18,735.34
	I00611	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,735.34
	I00624	02/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$13,735.34
	I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$12,935.34
	I00638	09/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$12,435.34
	I00645	12/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$11,435.34
	I00646	14/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	\$9,235.34
	I00647	15/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00	\$7,535.34
	I00651	18/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$6,035.34
	I00654	22/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,035.34
	I00661	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$4,435.34
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$3,135.34
	I00692	05/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,400.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,264.66



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	-\$3,864.66	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,200.00	\$0.00	-\$5,064.66	
	I00741	20/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	-\$6,564.66	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	-\$8,364.66	
<b>8120-61-02-01-04</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>-\$8,090.00</b>	<b>\$7,210.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$15,300.00</b>
	I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	-\$15,300.00	
8120-61-03						Indemnizaciones	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	-\$12,000.00
<b>8120-61-03-01</b>						<b>INDEMNIZACIONES POR DAÑOS A BIENES MUNICIPALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$12,000.00</b>
	I00624	02/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,500.00	\$0.00	-\$11,500.00	
	I00651	18/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	-\$12,000.00	
8120-61-09						Otros Aprovechamientos	-\$19,016.89	\$0.00	\$0.00	-\$19,016.89
8120-61-09-01						DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO	-\$19,016.89	\$0.00	\$0.00	-\$19,016.89
<b>8120-61-09-01-01</b>						<b>DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO</b>	<b>-\$19,016.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$19,016.89</b>
8120-78						Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci?n de Servicios de los F	-\$1.00	\$0.00	\$0.00	-\$1.00
<b>8120-78-01</b>						<b>INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER</b>	<b>-\$1.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1.00</b>
8120-81						Participaciones	\$29,346,164.26	\$13,494,085.98	\$0.00	\$15,852,078.28
8120-81-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$29,346,164.26	\$13,494,085.98	\$0.00	\$15,852,078.28
<b>8120-81-04-02</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$19,115,224.01</b>	<b>\$7,056,935.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,058,288.71</b>
	I00586	13/07/2023	FGP 07 (2023			ID directo: 111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACI	\$1,493,813.50	\$0.00	\$17,621,410.51	
	I00587	27/07/2023	FGP 07 (2023			ID directo: 112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACI	\$752,811.43	\$0.00	\$16,868,599.08	
	I00667	14/08/2023	FGP 08 (2023			ID directo: 126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$1,493,813.50	\$0.00	\$15,374,785.58	
	I00669	29/08/2023	FGP 08 (2023			ID directo: 127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$1,240,352.40	\$0.00	\$14,134,433.18	
	I00807	14/09/2023	FGP 09 (2023			ID directo: 146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACI	\$1,493,813.50	\$0.00	\$12,640,619.68	
	I00808	28/09/2023	FGP 09 (2023			ID directo: 147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACI	\$582,330.97	\$0.00	\$12,058,288.71	
<b>8120-81-04-03</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$7,376,381.49</b>	<b>\$3,412,554.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,963,827.18</b>
	I00558	31/07/2023	FFM 07 (2023			ID directo: 97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECUI	\$1,118,621.14	\$0.00	\$6,257,760.35	
	I00642	31/08/2023	FFM 08 (2023			ID directo: 121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$1,206,620.06	\$0.00	\$5,051,140.29	
	I00821	29/09/2023	FFM 09 (2023			ID directo: 148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$1,087,313.11	\$0.00	\$3,963,827.18	
<b>8120-81-04-04</b>						<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$940,956.45</b>	<b>\$249,471.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$691,484.84</b>
	I00569	28/07/2023	FOFIR 07 202			ID directo: 104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$30,420.51	\$0.00	\$910,535.94	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	100570	31/07/2023	FOFIR 07 202	ID directo: 105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$133,431.74	\$0.00	\$777,104.20	
	100683	30/08/2023	FOFYR 08 20	ID directo: 132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$42,809.68	\$0.00	\$734,294.52	
	100791	30/09/2023	FOFIR 09 202	ID directo: 141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACI	\$42,809.68	\$0.00	\$691,484.84	
<b>8120-81-04-05</b>				<b>FOCOM 2023</b>	<b>\$658,599.00</b>	<b>\$245,620.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$412,978.12</b>
	100584	17/07/2023	COMPEN (20	ID directo: 109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$82,416.72	\$0.00	\$576,182.28	
	100663	16/08/2023	COMPEN (20	ID directo: 123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$82,520.81	\$0.00	\$493,661.47	
	100763	15/09/2023	FOCOM 09	ID directo: 138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$80,683.35	\$0.00	\$412,978.12	
<b>8120-81-04-06</b>				<b>CISAN 2023</b>	<b>\$26,393.54</b>	<b>\$13,196.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,196.81</b>
	100585	28/07/2023	CISAN 07 (20	ID directo: 110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$21,994.63	
	100665	30/08/2023	CISAN 08 (20	ID directo: 124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$17,595.72	
	100804	28/09/2023	CISAN 09 (20	ID directo: 143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$4,398.91	\$0.00	\$13,196.81	
<b>8120-81-04-07</b>				<b>ISAN 2023</b>	<b>\$100,732.00</b>	<b>\$103,997.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$3,265.44</b>
	100588	28/07/2023	ISAN 07 (202:	ID directo: 113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,979.88	\$0.00	\$65,752.12	
	100670	30/08/2023	ISAN 08 (202:	ID directo: 128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,090.97	\$0.00	\$31,661.15	
	100805	28/09/2023	ISAN 09 (202:	ID directo: 144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$34,926.59	\$0.00	-\$3,265.44	
<b>8120-81-04-08</b>				<b>IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$203,950.18</b>	<b>\$145,523.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$58,427.08</b>
	100559	31/07/2023	IEPS-TAB 07	ID directo: 98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$45,187.49	\$0.00	\$158,762.69	
	100643	31/08/2023	IEPS-TAB 08	ID directo: 122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$53,048.10	\$0.00	\$105,714.59	
	100823	29/09/2023	IEPS-TAB 09	ID directo: 149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$47,287.51	\$0.00	\$58,427.08	
<b>8120-81-04-09</b>				<b>IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$852,154.23</b>	<b>\$276,791.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$575,362.75</b>
	100579	14/07/2023	IVFGASOLIN,	ID directo: 107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$90,598.73	\$0.00	\$761,555.50	
	100580	31/07/2023	IVFGASOLIN,	ID directo: 108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$10.73	\$0.00	\$761,544.77	
	100685	16/08/2023	IEOS GASOL	ID directo: 133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$88,447.54	\$0.00	\$673,097.23	
	100686	30/08/2023	GASOLINA E:	ID directo: 134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$34.18	\$0.00	\$673,063.05	
	100747	15/09/2023	IEPS-GAS 09	ID directo: 136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$97,692.55	\$0.00	\$575,370.50	
	100789	28/09/2023	IEPS-GASOLI	ID directo: 140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINUSTRAC	\$7.75	\$0.00	\$575,362.75	
<b>8120-81-04-13</b>				<b>ISR EBI 2023</b>	<b>\$71,790.64</b>	<b>\$36,589.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,200.67</b>
	100572	28/07/2023	ISR-EBI 07 2C	ID directo: 106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$4,085.22	\$0.00	\$67,705.42	
	100687	30/08/2023	ISR-EBI 08 2C	ID directo: 135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZA	\$22,383.71	\$0.00	\$45,321.71	
	100799	28/09/2023	ISR-EBI 09 2C	ID directo: 142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECUSR	\$10,121.04	\$0.00	\$35,200.67	
<b>8120-81-04-14</b>				<b>FEIEF 2023</b>	<b>-\$17.28</b>	<b>\$1,953,405.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1,953,422.44</b>
	100566	21/07/2023	FEIEF 07 202	ID directo: 101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$5,624.53	\$0.00	-\$5,641.81	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$72,264.48	\$0.00	-\$77,906.29	
I00568	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$185.45	\$0.00	-\$78,091.74	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202:	\$55,338.43	\$0.00	-\$133,430.17	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202:	\$58,157.17	\$0.00	-\$191,587.34	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202:	\$240,897.05	\$0.00	-\$432,484.39	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 202:	\$946,581.90	\$0.00	-\$1,379,066.29	
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202			ID directo: 116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$49,754.68	\$0.00	-\$1,428,820.97	
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202			ID directo: 117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$2,954.73	\$0.00	-\$1,431,775.70	
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202			ID directo: 118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$12,043.03	\$0.00	-\$1,443,818.73	
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI			ID directo: 119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$194,660.66	\$0.00	-\$1,638,479.39	
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (20:			ID directo: 120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$40,266.47	\$0.00	-\$1,678,745.86	
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (20:			ID directo: 125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2	\$221,669.84	\$0.00	-\$1,900,415.70	
I00682	16/08/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES	\$53,006.74	\$0.00	-\$1,953,422.44	
8120-82						Aportaciones	\$23,261,796.02	\$13,378,959.99	\$0.00	\$9,882,836.03
8120-82-04						APORTACIONES EJERCICIO 2023	\$23,261,796.02	\$13,378,959.99	\$0.00	\$9,882,836.03
<b>8120-82-04-11</b>						<b>FAISM 2023</b>	<b>\$6,992,247.60</b>	<b>\$5,244,185.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,748,061.90</b>
I00589	31/07/2023		FAISM 07 (20			ID directo: 114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IF	\$1,748,061.90	\$0.00	\$5,244,185.70	
I00671	31/08/2023		FAISM 08 (20			ID directo: 129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO	\$1,748,061.90	\$0.00	\$3,496,123.80	
I00806	29/09/2023		FAISM 09 (20			ID directo: 145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMB	\$1,748,061.90	\$0.00	\$1,748,061.90	
<b>8120-82-04-12</b>						<b>FORTAMUN 2023</b>	<b>\$16,269,548.42</b>	<b>\$8,134,774.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,134,774.13</b>
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (			ID directo: 100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIE	\$2,711,591.43	\$0.00	\$13,557,956.99	
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (			ID directo: 130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES C	\$2,711,591.43	\$0.00	\$10,846,365.56	
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (			ID directo: 139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEF	\$2,711,591.43	\$0.00	\$8,134,774.13	
8120-83						Convenios	\$949,488.87	\$1,696,741.20	\$653,050.00	-\$94,202.33
8120-83-06						CONVENIOS EJERCICIO 2023	\$949,488.87	\$1,696,741.20	\$653,050.00	-\$94,202.33
<b>8120-83-06-10</b>						<b>ISR 2023</b>	<b>\$949,488.87</b>	<b>\$1,108,996.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$159,507.33</b>
I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)			ID directo: 99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$416,260.00	\$0.00	\$533,228.87	
I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)			ID directo: 150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$130,650.00	\$0.00	\$402,578.87	
I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)			ID directo: 151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$562,086.20	\$0.00	-\$159,507.33	
<b>8120-83-06-17</b>						<b>CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$587,745.00</b>	<b>\$653,050.00</b>	<b>\$65,305.00</b>
P00483	01/08/2023					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 90 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CONVE	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00	
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			ID directo: 137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROC	\$587,745.00	\$0.00	\$65,305.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8130						MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$16,617,578.00	\$653,050.00	\$0.00	\$17,270,628.00
8130-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$1,800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,800,000.00
8130-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$1,800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,800,000.00
8130-12-01-01						PREDIAL URBANO EDIFICADO	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-12-01-02						PREDIAL URBANO NO EDIFICADO	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-12-01-03						PREDIAL RUSTICO EDIFICADO	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-12-01-04						PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-12-01-05						PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-12-01-06						PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
8130-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00
8130-41-01						DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00
8130-41-01-01						DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00
8130-41-01-01-01						SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
8130-41-01-01-02						SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8130-41-01-01-03						SERVICIO DE AGUA POTABLE INDUSTRIAL	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
8130-81						Participaciones	\$5,741,233.00	\$0.00	\$0.00	\$5,741,233.00
8130-81-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$5,741,233.00	\$0.00	\$0.00	\$5,741,233.00
8130-81-04-02						FGP 2023	\$3,982,645.00	\$0.00	\$0.00	\$3,982,645.00
8130-81-04-03						FFM 2023	\$1,198,150.00	\$0.00	\$0.00	\$1,198,150.00
8130-81-04-04						FOFYR 2023	\$347,578.00	\$0.00	\$0.00	\$347,578.00
8130-81-04-05						FOCOM 2023	-\$55,668.00	\$0.00	\$0.00	-\$55,668.00
8130-81-04-06						CISAN 2023	-\$2,048.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,048.00
8130-81-04-07						ISAN 2023	\$47,792.00	\$0.00	\$0.00	\$47,792.00
8130-81-04-08						IEPS TABACOS 2023	\$40,955.00	\$0.00	\$0.00	\$40,955.00
8130-81-04-09						IVFGASOLINAS 2023	\$61,829.00	\$0.00	\$0.00	\$61,829.00
8130-81-04-13						ISR EBI 2023	\$120,000.00	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8130-82						Aportaciones	\$8,576,345.00	\$0.00	\$0.00	\$8,576,345.00
8130-82-04						APORTACIONES EJERCICIO 2023	\$8,576,345.00	\$0.00	\$0.00	\$8,576,345.00
<b>8130-82-04-11</b>						<b>FAISM 2023</b>	<b>\$2,894,387.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,894,387.00</b>
<b>8130-82-04-12</b>						<b>FORTAMUN 2023</b>	<b>\$5,681,958.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,681,958.00</b>
8130-83						Convenios	\$300,000.00	\$653,050.00	\$0.00	\$953,050.00
8130-83-06						CONVENIOS EJERCICIO 2023	\$300,000.00	\$653,050.00	\$0.00	\$953,050.00
<b>8130-83-06-10</b>						<b>ISR 2023</b>	<b>\$300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300,000.00</b>
<b>8130-83-06-17</b>						<b>CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$653,050.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$653,050.00</b>
	P00483	01/08/2023				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 90 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CONVE		\$653,050.00	\$0.00	\$653,050.00
8140						LEY DE INGRESOS DEVENGADA	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,159,605.91</b>	<b>\$30,159,605.91</b>	<b>\$0.00</b>
8140-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$285,485.50	\$285,485.50	\$0.00
8140-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$180,386.00	\$180,386.00	\$0.00
<b>8140-12-01-01</b>						<b>PREDIAL URBANO EDIFICADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,064.00</b>	<b>\$83,064.00</b>	<b>\$0.00</b>
	I00549	01/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	\$519.00
	I00549	01/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00	\$1,557.00
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00	\$2,076.00
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00	\$519.00
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00	\$2,595.00
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00	\$1,038.00
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00600	18/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,211.00	\$11,211.00	\$11,211.00
	I00600	18/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,211.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00601	19/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,147.00	\$6,147.00	\$6,147.00
	I00601	19/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,147.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$10,692.00	\$10,692.00	\$10,692.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$10,692.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$4,152.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-12-01-02</b>						<b>PREDIAL URBANO NO EDIFICADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,106.00</b>	<b>\$11,106.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	\$5,709.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-12-01-03</b>						<b>PREDIAL RUSTICO EDIFICADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,032.00</b>	<b>\$16,032.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,269.00	\$1,269.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,269.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	\$414.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-12-01-04</b>						<b>PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$49,531.00</b>	<b>\$49,531.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$1,140.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	\$1,035.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	\$726.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$621.00	\$621.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$621.00	\$0.00	\$0.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,764.00	\$1,764.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,764.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,242.00	\$1,242.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,242.00	\$0.00	\$0.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	\$414.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$414.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-12-01-05</b>						<b>PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,925.00</b>	<b>\$19,925.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$350.00	\$350.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00	\$375.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,625.00	\$2,625.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,625.00	\$0.00	\$0.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,250.00	\$0.00	\$0.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	\$750.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$750.00	\$0.00	\$0.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,125.00	\$1,125.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,125.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-12-01-06</b>						<b>PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$728.00</b>	<b>\$728.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	
8140-12-02						IMPUESTO SOBRE TRASLADO DE DOMINIO Y OTRAS OPEF	\$0.00	\$105,099.50	\$105,099.50	\$0.00
<b>8140-12-02-01</b>						<b>TRASLADO DE DOMINIO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,099.50</b>	<b>\$105,099.50</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,881.00	\$7,881.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,881.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$1,685.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,601.00	\$3,601.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,601.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$1,685.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$659.00	\$659.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$659.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$2,359.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52,327.00	\$52,327.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52,327.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,696.00	\$2,696.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,696.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,561.50	\$3,561.50
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,561.50	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,022.00	\$2,022.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,022.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$1,685.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$2,359.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$674.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$674.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$1,685.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$337.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$2,359.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,359.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$1,011.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,011.00	\$0.00	\$0.00
8140-17						Accesorios de Impuestos	\$0.00	\$62,545.00	\$62,545.00
<b>8140-17-01</b>						<b>RECARGOS IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$62,545.00</b>	<b>\$62,545.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,470.00	\$1,470.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,470.00	\$0.00	\$0.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$992.00	\$992.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$992.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,285.00	\$2,285.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,285.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,042.00	\$2,042.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,042.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$124.00	\$124.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$124.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,211.00	\$7,211.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,211.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,404.00	\$1,404.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,404.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,188.00	\$2,188.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,188.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$461.00	\$461.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$461.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$180.00	\$180.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$180.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$211.00	\$211.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$211.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$186.00	\$186.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$186.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,067.00	\$1,067.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,067.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,922.00	\$1,922.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,922.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$218.00	\$218.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$218.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,590.00	\$1,590.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,590.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$392.00	\$392.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$392.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,136.00	\$1,136.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,136.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$971.00	\$971.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$971.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	\$620.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$134.00	\$134.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$134.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,027.00	\$1,027.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,027.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$144.00	\$144.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$144.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	\$72.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$545.00	\$545.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$545.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$367.00	\$367.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$367.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$444.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$444.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$258.00	\$258.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$258.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$196.00	\$196.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$196.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$509.00	\$509.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$509.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$216.00	\$216.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$216.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,918.00	\$2,918.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,918.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$444.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$444.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,925.00	\$2,925.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,925.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,450.00	\$6,450.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	\$72.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$72.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$83.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	\$175.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	\$786.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$745.00	\$745.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$745.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$799.00	\$799.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$799.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	\$786.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$786.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$736.00	\$736.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$736.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$83.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,605.00	\$1,605.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,605.00	\$0.00	\$0.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$248.00	\$248.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$248.00	\$0.00	\$0.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,366.00	\$1,366.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,366.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$207.00	\$0.00	\$0.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$83.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$83.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$283.00	\$283.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$283.00	\$0.00	\$0.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$910.00	\$910.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$910.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,413.00	\$2,413.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,413.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,316.00	\$1,316.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,316.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$497.00	\$497.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$497.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$984.00	\$984.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$984.00	\$0.00	\$0.00	
8140-19						Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cat	\$0.00	\$168,465.00	\$168,465.00	\$0.00
<b>8140-19-01</b>						<b>REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$458.00	\$458.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$458.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,166.00	\$3,166.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,166.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,652.00	\$3,652.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,652.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,500.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$520.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$4,152.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	\$5,709.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,709.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,554.00	\$1,554.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,554.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	\$726.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$726.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$754.00	\$754.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$754.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,321.00	\$3,321.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,321.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$62.00	\$62.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$62.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,095.00	\$8,095.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,095.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	\$1,629.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$4,152.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,152.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	\$3,630.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,739.00	\$2,739.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,739.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,785.00	\$7,785.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,785.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,634.00	\$3,634.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,634.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,858.00	\$3,858.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,858.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$236.00	\$236.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$236.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,557.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$828.00	\$828.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$828.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	\$3,114.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,449.00	\$1,449.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,449.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,030.00	\$11,030.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,030.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	\$1,629.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,629.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,442.00	\$1,442.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,442.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$22,500.00	\$22,500.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$22,500.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$602.00	\$602.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$602.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$520.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,076.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,076.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,595.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,595.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,678.00	\$2,678.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,678.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,073.00	\$5,073.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,073.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,121.00	\$1,121.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,121.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,840.00	\$3,840.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,840.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$519.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$519.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	\$1,035.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,035.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	\$3,114.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,114.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,387.00	\$8,387.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,387.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,633.00	\$3,633.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,633.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,038.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,802.00	\$2,802.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,802.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$164,218.00	\$164,218.00	\$0.00
8140-41-01						DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS	\$0.00	\$164,218.00	\$164,218.00	\$0.00
8140-41-01-01						DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$0.00	\$93,316.00	\$93,316.00	\$0.00
<b>8140-41-01-01-01</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,482.00</b>	<b>\$76,482.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$306.00	\$306.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$462.00	\$768.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$550.00	\$1,318.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$306.00	\$0.00	\$1,012.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$462.00	\$0.00	\$550.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$550.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,924.00	\$1,924.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,924.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$936.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$780.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$780.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	\$2,132.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$1,560.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$832.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	\$1,196.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$520.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	\$2,288.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$1,820.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$1,820.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	\$1,976.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$1,820.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	\$2,132.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,132.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$416.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$1,508.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$936.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$156.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$1,040.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	\$1,352.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$1,508.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	\$1,976.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,976.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$2,184.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$1,508.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$2,184.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,408.00	\$5,408.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,408.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,900.00	\$3,900.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,900.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,860.00	\$2,860.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,860.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$2,184.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	\$884.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	\$1,196.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,196.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$416.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$936.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$936.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$1,040.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$752.00	\$752.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$752.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$1,560.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	\$260.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$728.00	\$728.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$728.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$312.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$676.00	\$676.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$676.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$1,040.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	\$884.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$884.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$416.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$416.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$572.00	\$572.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$572.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$1,560.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-41-01-01-02</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,404.00</b>	<b>\$3,404.00</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$150.00	\$150.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$150.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,350.00	\$1,350.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-41-01-01-04</b>						<b>CONEXIÓN AL SISTEMA DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,430.00</b>	<b>\$13,430.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$790.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$790.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41-01-02						DERECHOS DE SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLAD	\$0.00	\$816.00	\$816.00	\$0.00
<b>8140-41-01-02-02</b>						<b>INSTALACION AL SISTEMA DE DRENAJE Y ALCANTARILLAC</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$816.00</b>	<b>\$816.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$544.00	\$544.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$544.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41-01-04						DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES	\$0.00	\$70,086.00	\$70,086.00	\$0.00
<b>8140-41-01-04-02</b>						<b>REFRENDOS POR INHUMACION POR 7 AÑOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-41-01-04-03</b>						<b>AUTORIZACION CIRCULADO DE PANTEON</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,229.50</b>	<b>\$4,229.50</b>	<b>\$0.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	\$769.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	\$0.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	\$769.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$769.00	\$0.00	\$0.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00
<b>8140-41-01-04-04</b>						<b>PERMISO PARA LA INSTALACION O CONSTRUCCION DE M</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$384.50</b>	<b>\$384.50</b>
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$384.50
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$384.50	\$0.00	\$0.00
<b>8140-41-01-04-06</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA FAMILIAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,132.00</b>	<b>\$1,132.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,132.00	\$1,132.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,132.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-41-01-04-08</b>						<b>INHUMACIÓN DE CADAVERES O RESTOS POR 7 AÑOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,340.00</b>	<b>\$60,340.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$4,417.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$4,417.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$4,417.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$417.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$417.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$4,417.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,417.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$627,959.40	\$627,959.40	\$0.00
8140-43-01						DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIA Y PERMISOS DIVER	\$0.00	\$404,364.40	\$404,364.40	\$0.00
8140-43-01-01						DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR	\$0.00	\$36,443.00	\$36,443.00	\$0.00
<b>8140-43-01-01-1</b>						<b>RECONOCIMIENTO DE HIJO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$810.00</b>	<b>\$810.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$510.00	\$510.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$510.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-01-2</b>						<b>REGISTRO DE MATRIMONIO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,078.00</b>	<b>\$6,078.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$914.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$914.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	\$0.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$914.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$914.00	\$0.00	\$0.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$834.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$834.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-01-3</b>						<b>REGISTRO DE DEFUNCION</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,720.00</b>	<b>\$9,720.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,440.00	\$1,440.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	\$720.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-01-4</b>						<b>INSCRIPCION DE SENTENCIAS DE AUTORIDADES JUDICIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,939.00</b>	<b>\$7,939.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$780.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$938.00	\$938.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$938.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$957.00	\$957.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$957.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	\$619.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$255.00	\$255.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$255.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-01-5</b>						<b>INSCRIPCION DE ACTOS DEL REGISTRO DEL ESTADO FAM</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$700.00</b>
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$700.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-01-6</b>						<b>ANOTACION DE ACTAS ORDENADAS POR AUTORIDADES I</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,076.00</b>	<b>\$6,076.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	\$900.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	\$0.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	\$619.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$619.00	\$0.00	\$0.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$638.00	\$638.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$638.00	\$0.00	\$0.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$319.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$319.00	\$0.00	\$0.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-01-7</b>						<b>BUSQUEDA EN ARCHIVO DE ANTECEDENTES POR PERIOD</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,120.00</b>	<b>\$5,120.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	\$620.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$620.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$140.00	\$140.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$140.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$680.00	\$680.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$680.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-02						DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES LEGALIZ	\$0.00	\$268,621.00	\$268,621.00
<b>8140-43-01-02-01</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,685.00</b>	<b>\$6,685.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	\$175.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$175.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-02-02</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE SECRETARIA MUNICIP</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,710.00</b>	<b>\$33,710.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	\$570.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$665.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	\$570.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$570.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$1,045.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,995.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	\$1,520.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,895.00	\$3,895.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,895.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,470.00	\$2,470.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,470.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,615.00	\$1,615.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,615.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$1,140.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$365.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$1,140.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$1,045.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$665.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$1,140.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$1,045.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,045.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,330.00	\$1,330.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,330.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$285.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$285.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$475.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$475.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-03</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE D.R.S.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,995.00</b>	<b>\$1,995.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$665.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$665.00	\$0.00	\$0.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$380.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-04</b>						<b>CERTIFICADO DE REGISTRO EN EL PADRON CATASTRAL \</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$276.00	\$276.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$276.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-05</b>						<b>CERTIFICADO DE NO ADEUDO FISCAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	\$94.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	\$0.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	\$94.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-06</b>						<b>COSTO DE TARJETA Y/O BOLETA PREDIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,762.00</b>	<b>\$3,762.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$228.00	\$228.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$228.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$152.00	\$152.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$152.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$190.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$190.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$114.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$114.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$38.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-09</b>						<b>CERTIFICACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS DE ACTAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$212,159.00</b>	<b>\$212,159.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$2,080.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$2,480.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,760.00	\$1,760.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,760.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$2,880.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,855.00	\$1,855.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,855.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$800.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	\$880.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,615.00	\$3,615.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,615.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,240.00	\$2,240.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,240.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	\$655.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	\$0.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$4,160.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	\$4,400.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,360.00	\$5,360.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,360.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$2,880.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$4,160.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	\$3,680.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	\$4,960.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,280.00	\$5,280.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,280.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	\$4,400.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,400.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,240.00	\$4,240.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,240.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,560.00	\$4,560.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,560.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,804.00	\$4,804.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,804.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,680.00	\$1,680.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,680.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$4,160.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	\$4,960.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,960.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	\$3,680.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,680.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,600.00	\$5,600.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,600.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,440.00	\$5,440.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,440.00	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,560.00	\$2,560.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,560.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,080.00	\$6,080.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,080.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,760.00	\$5,760.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,760.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$4,160.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,160.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,280.00	\$3,280.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,280.00	\$0.00	\$0.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,280.00	\$1,280.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,040.00	\$3,040.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,040.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,520.00	\$3,520.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,520.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,055.00	\$3,055.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,055.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$2,880.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	\$1,840.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	\$0.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$1,040.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,040.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,440.00	\$3,440.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,440.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	\$2,640.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	\$2,640.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,640.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$2,080.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	\$2,400.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	\$880.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$880.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,200.00	\$3,200.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,655.00	\$2,655.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,655.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$2,880.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,800.00	\$2,800.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	\$2,400.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$2,080.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,120.00	\$3,120.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,120.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	\$1,920.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	\$1,520.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,520.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$640.00	\$640.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$640.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$2,480.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	\$1,840.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,840.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	\$1,920.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$2,480.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-02-10</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS JUZGADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$2,800.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$240.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$240.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$240.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-01-02-11</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS SEGURIDAD PÚBLICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$1,200.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$160.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$160.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-02-12</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS OBRAS PUBLICAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,846.00</b>	<b>\$5,846.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$980.00	\$980.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$980.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$365.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$0.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$637.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$365.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$0.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$637.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$637.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$365.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$365.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$272.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$272.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-03						DERECHOS POR SERVICOS DE EXPEDICION Y RENOVACI	\$0.00	\$74,281.40	\$74,281.40
8140-43-01-03-1						<b>EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,990.00</b>	<b>\$27,990.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$657.00	\$657.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$657.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	\$824.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$824.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$637.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$637.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,828.00	\$6,828.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,828.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,315.00	\$1,315.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,315.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,381.00	\$1,381.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,381.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	\$552.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$552.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	\$1,092.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,427.00	\$1,427.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,427.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$12,777.00	\$12,777.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$12,777.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-03-3</b>						<b>RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,291.40</b>	<b>\$46,291.40</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	\$824.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$824.00	\$0.00	\$0.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$267.00	\$267.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$267.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,876.00	\$6,876.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,876.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$700.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,447.00	\$1,447.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,447.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$650.00	\$650.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$650.00	\$0.00	\$0.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$800.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$25,467.40	\$25,467.40	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$25,467.40	\$0.00	\$0.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,302.00	\$1,302.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,302.00	\$0.00	\$0.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	\$552.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$552.00	\$0.00	\$0.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$550.00	\$550.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$550.00	\$0.00	\$0.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,052.00	\$1,052.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,052.00	\$0.00	\$0.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$700.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$526.00	\$526.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$526.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,378.00	\$1,378.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,378.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-01-04						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION Y CANJE E	\$0.00	\$23,419.00	\$23,419.00	\$0.00
<b>8140-43-01-04-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO D</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,419.00</b>	<b>\$23,419.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,463.00	\$2,463.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,463.00	\$0.00	\$0.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	\$1,456.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,456.00	\$0.00	\$0.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-01-05						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$0.00
<b>8140-43-01-05-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOC</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-43-01-05-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-02						DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y ECC	\$0.00	\$220,295.00	\$220,295.00
8140-43-02-01						DERECHOS POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y NOMENCLA	\$0.00	\$9,250.00	\$9,250.00
<b>8140-43-02-01-2</b>						<b>CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-02-01-3</b>						<b>NOMENCLATURA DE CALLES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250.00</b>	<b>\$250.00</b>
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-02-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO, LIMITE EXTERIOR Y DES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-02-01-5</b>						<b>CONSTANCIA DE NO AFECTACION DE FRACCIONAMIENTO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$250.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-02						DERECHOS POR REALIZACION Y EXPEDICION DE AVALUO	\$0.00	\$167,032.00	\$167,032.00
8140-43-02-02-1						<b>REALIZACION DE AVALUOS CATASTRALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$167,032.00</b>	<b>\$167,032.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$5,120.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$4,096.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,144.00	\$6,144.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$6,144.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	\$9,216.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$4,096.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$4,096.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,430.00	\$2,430.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,430.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$4,096.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,096.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,453.00	\$3,453.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,453.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$5,120.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$7,168.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$5,120.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$7,168.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$7,168.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	\$9,216.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$9,216.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$7,168.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,168.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$5,120.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$5,120.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,120.00	\$0.00	\$0.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,501.00	\$5,501.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,501.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$2,048.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,048.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$3,072.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,072.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-03						DERECHOS DE LICENCIA DE CONSTRUCCION, RECONSTR	\$0.00	\$38,201.00	\$38,201.00
<b>8140-43-02-03-1</b>						<b>LICENCIA DE CONSTRUCCION</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,201.00</b>	<b>\$38,201.00</b>
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,277.00	\$2,277.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,277.00	\$0.00	\$0.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$924.00	\$924.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$924.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-08						DERECHOS POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO	\$0.00	\$5,812.00	\$5,812.00
<b>8140-43-02-08-1</b>						<b>DERRIBO DE ARBOLES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,153.00</b>	<b>\$5,153.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,811.00	\$2,811.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,811.00	\$0.00	\$0.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$937.00	\$937.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$937.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,405.00	\$1,405.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,405.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-43-02-08-2</b>						<b>PODA DE ARBOLES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$659.00</b>	<b>\$659.00</b>
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	\$94.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$94.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00653	21/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00	\$375.00	
I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$375.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-03					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE €	\$0.00	\$3,300.00	\$3,300.00	
8140-43-03-01					DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE €	\$0.00	\$3,300.00	\$3,300.00	
<b>8140-43-03-01-4</b>					<b>CONSTANCIA DE APROBACION DE PLAN DE PROTECCION</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,300.00</b>	<b>\$3,300.00</b>	
I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00	
I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	
I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00	
I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00	
I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	
8140-49					Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	\$0.00	\$71,828.00	\$71,828.00	
<b>8140-49-01</b>					<b>REZAGOS DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	
I00550	10/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00	
I00550	10/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$988.00	
I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	
I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	
I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00	
I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	
I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00	
I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00	
I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$364.00	\$364.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$364.00	\$0.00	\$0.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,836.00	\$4,836.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,836.00	\$0.00	\$0.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,872.00	\$1,872.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,872.00	\$0.00	\$0.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$988.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,444.00	\$2,444.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,444.00	\$0.00	\$0.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,664.00	\$1,664.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,664.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$832.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	\$1,092.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,092.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$832.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$832.00	\$0.00	\$0.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	\$2,288.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,288.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,588.00	\$3,588.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,588.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,236.00	\$2,236.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,236.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$1,560.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,420.00	\$4,420.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,420.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$1,820.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,808.00	\$2,808.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,808.00	\$0.00	\$0.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,304.00	\$5,304.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,304.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,640.00	\$3,640.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,640.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	\$1,352.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,392.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$2,184.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,184.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,940.00	\$4,940.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,940.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	\$1,456.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,456.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$988.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,304.00	\$2,304.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,304.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	\$260.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$260.00	\$0.00	\$0.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$468.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$468.00	\$0.00	\$0.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$104.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$104.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$780.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$780.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$156.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	\$0.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$988.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$988.00	\$0.00	\$0.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$156.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$156.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$52.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00	
8140-51						Productos	\$0.00	\$138,141.74	\$138,141.74	\$0.00
8140-51-01						ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PR	\$0.00	\$96,184.00	\$96,184.00	\$0.00
<b>8140-51-01-01</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y LU</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,820.00</b>	<b>\$78,820.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$240.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$240.00	\$0.00	\$0.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,665.00	\$5,665.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,665.00	\$0.00	\$0.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,535.00	\$5,535.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,535.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,319.00	\$5,319.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,319.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$300.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$300.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$360.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$360.00	\$0.00	\$0.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,211.00	\$5,211.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,211.00	\$0.00	\$0.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$700.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$700.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,134.00	\$5,134.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,134.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,704.00	\$5,704.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,704.00	\$0.00	\$0.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,790.00	\$5,790.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,790.00	\$0.00	\$0.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,276.00	\$5,276.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,276.00	\$0.00	\$0.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	\$100.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$100.00	\$0.00	\$0.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,820.00	\$4,820.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,820.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,070.00	\$5,070.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,070.00	\$0.00	\$0.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	\$720.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$720.00	\$0.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$2,080.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,080.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,749.00	\$5,749.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,749.00	\$0.00	\$0.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,349.00	\$5,349.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,349.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,710.00	\$5,710.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,710.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-51-01-02</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES Y LUGARES PUI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,020.00</b>	<b>\$5,020.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,020.00	\$5,020.00
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,020.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-51-01-03</b>						<b>LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,344.00</b>	<b>\$12,344.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$588.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,376.00	\$3,376.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,376.00	\$0.00	\$0.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$312.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$520.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$208.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$208.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	\$900.00	
I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$900.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$312.00	\$0.00	\$0.00	
I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$624.00	\$0.00	\$0.00	
I00786	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,532.00	\$1,532.00	
I00786	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,532.00	\$0.00	\$0.00	
8140-51-04					ASISTENCIA SOCIAL	\$0.00	\$11,385.00	\$11,385.00	\$0.00
8140-51-04-02					SERVICIOS MEDICOS (SALUD)	\$0.00	\$1,935.00	\$1,935.00	\$0.00
<b>8140-51-04-02-1</b>					<b>CONSULTA MEDICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,175.00</b>	<b>\$1,175.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$280.00	\$280.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$280.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$895.00	\$895.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$895.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-51-04-02-2</b>					<b>DICTAMEN MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120.00</b>	<b>\$120.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40.00	\$40.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$40.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$80.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$80.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-51-04-02-3</b>					<b>CERTIFICADO MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.00</b>	<b>\$640.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$120.00	\$120.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$120.00	\$0.00	\$0.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$520.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$520.00	\$0.00	\$0.00	
8140-51-04-03					UNIDAD BASICA DE REABILITACION UBR	\$0.00	\$9,450.00	\$9,450.00	\$0.00
<b>8140-51-04-03-1</b>					<b>TERAPIA FISICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,725.00</b>	<b>\$4,725.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$588.00	
I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00	
I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$777.00	\$777.00	
I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$777.00	\$0.00	\$0.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$588.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$588.00	\$0.00	\$0.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$756.00	\$756.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$756.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$441.00	\$441.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$441.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$189.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	\$336.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-51-04-03-2</b>						<b>TERAPIA OCUPACIONAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,008.00</b>	<b>\$1,008.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$105.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$168.00	\$168.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$168.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$42.00	\$42.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$42.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	\$357.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	\$126.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	\$0.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$105.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$0.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$105.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-51-04-03-3</b>						<b>ATENCIÓN PSICOLOGICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,352.00</b>	<b>\$2,352.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$210.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$294.00	\$294.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$294.00	\$0.00	\$0.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	\$357.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$357.00	\$0.00	\$0.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$63.00	\$63.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$63.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	\$84.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$189.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$273.00	\$273.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$273.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	\$147.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	\$0.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	\$336.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$336.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-51-04-03-5</b>						<b>ESTIMULACION TEMPRANA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,365.00</b>	<b>\$1,365.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	\$21.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	\$0.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	\$147.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$147.00	\$0.00	\$0.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	\$126.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$126.00	\$0.00	\$0.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$189.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$189.00	\$0.00	\$0.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$252.00	\$252.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$252.00	\$0.00	\$0.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$210.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$0.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	\$21.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$21.00	\$0.00	\$0.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$210.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$210.00	\$0.00	\$0.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$105.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$105.00	\$0.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	\$84.00
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$84.00	\$0.00	\$0.00
8140-51-05						EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER NATURALI	\$0.00	\$15,440.00	\$15,440.00
<b>8140-51-05-01</b>						<b>SERVICIO DE BAÑOS PÚBLICOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,440.00</b>	<b>\$15,440.00</b>
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,205.00	\$1,205.00
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,205.00	\$0.00	\$0.00
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,485.00	\$1,485.00
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00
	I00646	14/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$990.00	\$990.00
	I00646	14/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$990.00	\$0.00	\$0.00
	I00659	28/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,910.00	\$1,910.00
	I00659	28/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,910.00	\$0.00	\$0.00
	I00661	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,075.00	\$1,075.00
	I00661	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,075.00	\$0.00	\$0.00
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	\$655.00
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$655.00	\$0.00	\$0.00
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,340.00	\$1,340.00
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,340.00	\$0.00	\$0.00
	I00694	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,075.00	\$3,075.00
	I00694	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,075.00	\$0.00	\$0.00
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,585.00	\$0.00	\$0.00
	I00738	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,090.00	\$1,090.00
	I00738	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,030.00	\$1,030.00
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,030.00	\$0.00	\$0.00
8140-51-07						LOS CAPITALES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS RENDIM	\$0.00	\$15,132.74	\$15,132.74
8140-51-07-10						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2023	\$0.00	\$15,132.74	\$15,132.74
<b>8140-51-07-10-01</b>						<b>RENDIMIENTOS REPO 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,132.74</b>	<b>\$15,132.74</b>
	I00678	03/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$0.00	\$5,897.50	\$5,897.50
	I00678	03/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$5,897.50	\$0.00	\$0.00
	I00742	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTI	\$0.00	\$4,983.62	\$4,983.62





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00742	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTO)	\$4,983.62	\$0.00	\$0.00
I00793	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIEMBRE)	\$0.00	\$4,251.62	\$4,251.62
I00793	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIEMBRE)	\$4,251.62	\$0.00	\$0.00
8140-61-02						Multas	\$0.00	\$59,176.10	\$59,176.10
8140-61-02-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$0.00	\$59,176.10	\$59,176.10
<b>8140-61-02-01-01</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,366.10</b>	<b>\$18,366.10</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,556.10	\$1,556.10
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,556.10	\$0.00	\$0.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	\$3,630.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,630.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$820.00	\$820.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$820.00	\$0.00	\$0.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,635.00	\$4,635.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$4,635.00	\$0.00	\$0.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	\$7,210.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	\$0.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$515.00	\$515.00
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$515.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-61-02-01-03</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,600.00</b>	<b>\$33,600.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$800.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$800.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,400.00	\$5,400.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$5,400.00	\$0.00	\$0.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-61-02-01-04</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,210.00</b>	<b>\$7,210.00</b>
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	\$7,210.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$7,210.00	\$0.00	\$0.00
8140-61-03						Indemnizaciones	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
<b>8140-61-03-01</b>						<b>INDEMNIZACIONES POR DAÑOS A BIENES MUNICIPALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8140-81						Participaciones	\$0.00	\$13,494,085.98	\$13,494,085.98
8140-81-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$0.00	\$13,494,085.98	\$13,494,085.98
<b>8140-81-04-02</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,056,935.30</b>	<b>\$7,056,935.30</b>
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$1,493,813.50
I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023			IR:111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$1,493,813.50	\$0.00	\$0.00
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023			ID directo: 112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$752,811.43	\$752,811.43
I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023			IR:112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$752,811.43	\$0.00	\$0.00
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023			ID directo: 126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$0.00	\$1,493,813.50	\$1,493,813.50
I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023			IR:126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$1,493,813.50	\$0.00	\$0.00
I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023			ID directo: 127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION D	\$0.00	\$1,240,352.40	\$1,240,352.40
I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023			IR:127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$1,240,352.40	\$0.00	\$0.00
I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023			ID directo: 146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$1,493,813.50
I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023			IR:146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$1,493,813.50	\$0.00	\$0.00
I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023			ID directo: 147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$582,330.97	\$582,330.97
I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023			IR:147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$582,330.97	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-03</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,412,554.31</b>	<b>\$3,412,554.31</b>
I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023			ID directo: 97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECUI	\$0.00	\$1,118,621.14	\$1,118,621.14
I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023			IR:97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS P	\$1,118,621.14	\$0.00	\$0.00
I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023			ID directo: 121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,206,620.06	\$1,206,620.06
I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023			IR:121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$1,206,620.06	\$0.00	\$0.00
I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023			ID directo: 148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,087,313.11	\$1,087,313.11
I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023			IR:148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS	\$1,087,313.11	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-04</b>						<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$249,471.61</b>	<b>\$249,471.61</b>
I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202			ID directo: 104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$30,420.51	\$30,420.51
I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202			IR:104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$30,420.51	\$0.00	\$0.00
I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202			ID directo: 105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$133,431.74	\$133,431.74
I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202			IR:105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$133,431.74	\$0.00	\$0.00
I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20			ID directo: 132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$42,809.68	\$42,809.68
I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20			IR:132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$42,809.68	\$0.00	\$0.00
I00791	30/09/2023		FOFIR 09 202			ID directo: 141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$42,809.68	\$42,809.68



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	I00791	30/09/2023	FOFIR 09 202				
				IR:141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$42,809.68	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-05</b>				<b>FOCOM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$245,620.88</b>	<b>\$245,620.88</b>
	I00584	17/07/2023	COMPEN (20	ID directo: 109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURS	\$0.00	\$82,416.72	\$82,416.72
	I00584	17/07/2023	COMPEN (20	IR:109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE I	\$82,416.72	\$0.00	\$0.00
	I00663	16/08/2023	COMPEN (20	ID directo: 123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$0.00	\$82,520.81	\$82,520.81
	I00663	16/08/2023	COMPEN (20	IR:123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FO	\$82,520.81	\$0.00	\$0.00
	I00763	15/09/2023	FOCOM 09	ID directo: 138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$0.00	\$80,683.35	\$80,683.35
	I00763	15/09/2023	FOCOM 09	IR:138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FOCC	\$80,683.35	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-06</b>				<b>CISAN 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,196.73</b>	<b>\$13,196.73</b>
	I00585	28/07/2023	CISAN 07 (20	ID directo: 110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$0.00	\$4,398.91	\$4,398.91
	I00585	28/07/2023	CISAN 07 (20	IR:110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$4,398.91	\$0.00	\$0.00
	I00665	30/08/2023	CISAN 08 (20	ID directo: 124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$0.00	\$4,398.91	\$4,398.91
	I00665	30/08/2023	CISAN 08 (20	IR:124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$4,398.91	\$0.00	\$0.00
	I00804	28/09/2023	CISAN 09 (20	ID directo: 143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE C	\$0.00	\$4,398.91	\$4,398.91
	I00804	28/09/2023	CISAN 09 (20	IR:143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$4,398.91	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-07</b>				<b>ISAN 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$103,997.44</b>	<b>\$103,997.44</b>
	I00588	28/07/2023	ISAN 07 (202:	ID directo: 113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,979.88	\$34,979.88
	I00588	28/07/2023	ISAN 07 (202:	IR:113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$34,979.88	\$0.00	\$0.00
	I00670	30/08/2023	ISAN 08 (202:	ID directo: 128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,090.97	\$34,090.97
	I00670	30/08/2023	ISAN 08 (202:	IR:128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$34,090.97	\$0.00	\$0.00
	I00805	28/09/2023	ISAN 09 (202:	ID directo: 144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION	\$0.00	\$34,926.59	\$34,926.59
	I00805	28/09/2023	ISAN 09 (202:	IR:144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$34,926.59	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-08</b>				<b>IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$145,523.10</b>	<b>\$145,523.10</b>
	I00559	31/07/2023	IEPS-TAB 07	ID directo: 98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$45,187.49	\$45,187.49
	I00559	31/07/2023	IEPS-TAB 07	IR:98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN/	\$45,187.49	\$0.00	\$0.00
	I00643	31/08/2023	IEPS-TAB 08	ID directo: 122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$53,048.10	\$53,048.10
	I00643	31/08/2023	IEPS-TAB 08	IR:122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$53,048.10	\$0.00	\$0.00
	I00823	29/09/2023	IEPS-TAB 09	ID directo: 149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE	\$0.00	\$47,287.51	\$47,287.51
	I00823	29/09/2023	IEPS-TAB 09	IR:149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$47,287.51	\$0.00	\$0.00
<b>8140-81-04-09</b>				<b>IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,791.48</b>	<b>\$276,791.48</b>
	I00579	14/07/2023	IVFGASOLIN,	ID directo: 107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACI	\$0.00	\$90,598.73	\$90,598.73
	I00579	14/07/2023	IVFGASOLIN,	IR:107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$90,598.73	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,			ID directo: 108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$10.73	\$10.73	
I00580	31/07/2023		IVFGASOLIN,			IR:108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$10.73	\$0.00	\$0.00	
I00685	16/08/2023		IEOS GASOL			ID directo: 133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$88,447.54	\$88,447.54	
I00685	16/08/2023		IEOS GASOL			IR:133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$88,447.54	\$0.00	\$0.00	
I00686	30/08/2023		GASOLINA E:			ID directo: 134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$34.18	\$34.18	
I00686	30/08/2023		GASOLINA E:			IR:134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$34.18	\$0.00	\$0.00	
I00747	15/09/2023		IEPS-GAS 09			ID directo: 136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$97,692.55	\$97,692.55	
I00747	15/09/2023		IEPS-GAS 09			IR:136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$97,692.55	\$0.00	\$0.00	
I00789	28/09/2023		IEPS-GASOL			ID directo: 140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$7.75	\$7.75	
I00789	28/09/2023		IEPS-GASOL			IR:140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$7.75	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-81-04-13</b>						<b>ISR EBI 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,589.97</b>	<b>\$36,589.97</b>	<b>\$0.00</b>
I00572	28/07/2023		ISR-EBI 07 2C			ID directo: 106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE F	\$0.00	\$4,085.22	\$4,085.22	
I00572	28/07/2023		ISR-EBI 07 2C			IR:106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE F	\$4,085.22	\$0.00	\$0.00	
I00687	30/08/2023		ISR-EBI 08 2C			ID directo: 135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS	\$0.00	\$22,383.71	\$22,383.71	
I00687	30/08/2023		ISR-EBI 08 2C			IR:135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORI	\$22,383.71	\$0.00	\$0.00	
I00799	28/09/2023		ISR-EBI 09 2C			ID directo: 142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE F	\$0.00	\$10,121.04	\$10,121.04	
I00799	28/09/2023		ISR-EBI 09 2C			IR:142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE F	\$10,121.04	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-81-04-14</b>						<b>FEIEF 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,953,405.16</b>	<b>\$1,953,405.16</b>	<b>\$0.00</b>
I00566	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$5,624.53	\$5,624.53	
I00566	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$5,624.53	\$0.00	\$0.00	
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$72,264.48	\$72,264.48	
I00567	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$72,264.48	\$0.00	\$0.00	
I00568	21/07/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF	\$0.00	\$185.45	\$185.45	
I00568	21/07/2023		FEIEF 07 202			IR:103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$185.45	\$0.00	\$0.00	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023	\$0.00	\$55,338.43	\$55,338.43	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023	\$0.00	\$58,157.17	\$113,495.60	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023	\$0.00	\$240,897.05	\$354,392.65	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			ID directo: 115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023	\$0.00	\$946,581.90	\$1,300,974.55	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$55,338.43	\$0.00	\$1,245,636.12	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$58,157.17	\$0.00	\$1,187,478.95	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$240,897.05	\$0.00	\$946,581.90	
I00590	21/07/2023		FEIEF (2023)			IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$946,581.90	\$0.00	\$0.00	
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202			ID directo: 116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$49,754.68	\$49,754.68	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00629	21/07/2023		FEIEF-05-202			IR:116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$49,754.68	\$0.00	\$0.00	
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202			ID directo: 117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$2,954.73	\$2,954.73	
I00630	21/07/2023		FEIEF-06-202			IR:117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$2,954.73	\$0.00	\$0.00	
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202			ID directo: 118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$12,043.03	\$12,043.03	
I00631	21/07/2023		FEIEF-04-202			IR:118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$12,043.03	\$0.00	\$0.00	
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI			ID directo: 119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$194,660.66	\$194,660.66	
I00632	21/07/2023		FEIEF-1ER.TI			IR:119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$194,660.66	\$0.00	\$0.00	
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (20:			ID directo: 120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINA	\$0.00	\$40,266.47	\$40,266.47	
I00641	16/08/2023		FEIEF-07 (20:			IR:120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D	\$40,266.47	\$0.00	\$0.00	
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (20:			ID directo: 125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2	\$0.00	\$221,669.84	\$221,669.84	
I00666	16/08/2023		FEIEF 07 (20:			IR:125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2023 IR I	\$221,669.84	\$0.00	\$0.00	
I00682	16/08/2023		FEIEF 07 202			ID directo: 131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$53,006.74	\$53,006.74	
I00682	16/08/2023		FEIEF 07 202			IR:131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES AL ME	\$53,006.74	\$0.00	\$0.00	
8140-82						Aportaciones	\$0.00	\$13,378,959.99	\$13,378,959.99	\$0.00
8140-82-04						APORTACIONES EJERCICIO 2023	\$0.00	\$13,378,959.99	\$13,378,959.99	\$0.00
<b>8140-82-04-11</b>						<b>FAISM 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,244,185.70</b>	<b>\$5,244,185.70</b>	<b>\$0.00</b>
I00589	31/07/2023		FAISM 07 (20			ID directo: 114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IF	\$0.00	\$1,748,061.90	\$1,748,061.90	
I00589	31/07/2023		FAISM 07 (20			IR:114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IR Folio:	\$1,748,061.90	\$0.00	\$0.00	
I00671	31/08/2023		FAISM 08 (20			ID directo: 129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO	\$0.00	\$1,748,061.90	\$1,748,061.90	
I00671	31/08/2023		FAISM 08 (20			IR:129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO 2023 IR	\$1,748,061.90	\$0.00	\$0.00	
I00806	29/09/2023		FAISM 09 (20			ID directo: 145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMB	\$0.00	\$1,748,061.90	\$1,748,061.90	
I00806	29/09/2023		FAISM 09 (20			IR:145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMBRE 202	\$1,748,061.90	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-82-04-12</b>						<b>FORTAMUN 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,134,774.29</b>	<b>\$8,134,774.29</b>	<b>\$0.00</b>
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (			ID directo: 100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIE	\$0.00	\$2,711,591.43	\$2,711,591.43	
I00563	31/07/2023		FORTAMUN (			IR:100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES /	\$2,711,591.43	\$0.00	\$0.00	
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (			ID directo: 130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES L	\$0.00	\$2,711,591.43	\$2,711,591.43	
I00679	31/08/2023		FORTAMUN (			IR:130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$2,711,591.43	\$0.00	\$0.00	
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (			ID directo: 139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEF	\$0.00	\$2,711,591.43	\$2,711,591.43	
I00787	29/09/2023		FORTAMUN (			IR:139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEPTIEMBF	\$2,711,591.43	\$0.00	\$0.00	
8140-83						Convenios	\$0.00	\$1,696,741.20	\$1,696,741.20	\$0.00
8140-83-06						CONVENIOS EJERCCIO 2023	\$0.00	\$1,696,741.20	\$1,696,741.20	\$0.00
<b>8140-83-06-10</b>						<b>ISR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,108,996.20</b>	<b>\$1,108,996.20</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)			ID directo: 99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO:	\$0.00	\$416,260.00	\$416,260.00
I00560	31/07/2023		ISR 07 (2023)			IR:99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR F	\$416,260.00	\$0.00	\$0.00
I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)			ID directo: 150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$0.00	\$130,650.00	\$130,650.00
I00824	01/09/2023		ISR 08 (2023)			IR:150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR	\$130,650.00	\$0.00	\$0.00
I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)			ID directo: 151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSO	\$0.00	\$562,086.20	\$562,086.20
I00825	29/09/2023		ISR 09 (2023)			IR:151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR	\$562,086.20	\$0.00	\$0.00
<b>8140-83-06-17</b>						<b>CONAFOR 2023</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$587,745.00</b>	<b>\$587,745.00</b>
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			ID directo: 137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROC	\$0.00	\$587,745.00	\$587,745.00
I00748	07/08/2023		CONAFOR 20			IR:137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROGRAMA I	\$587,745.00	\$0.00	\$0.00
8150						<b>LEY DE INGRESOS RECAUDADA</b>	<b>\$63,884,794.79</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,159,605.91</b>
8150-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$4,727,375.50	\$0.00	\$285,485.50
8150-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$4,512,378.50	\$0.00	\$180,386.00
<b>8150-12-01-01</b>						<b>PREDIAL URBANO EDIFICADO</b>	<b>\$2,416,482.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,064.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,417,001.50
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$2,418,558.50
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,420,634.50
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,421,153.50
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,423,748.50
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,424,786.50
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,211.00	\$2,435,997.50
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,147.00	\$2,442,144.50
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$10,692.00	\$2,452,836.50
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,453,874.50
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,454,393.50
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,454,912.50
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,455,431.50
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,457,507.50
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,458,026.50
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,460,621.50
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,461,140.50
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$2,465,292.50
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,465,811.50

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,466,849.50
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,467,887.50
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$2,469,444.50
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,469,963.50
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,471,001.50
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,472,039.50
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,472,558.50
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,473,596.50
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,475,672.50
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,476,191.50
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,477,229.50
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,477,748.50
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,478,786.50
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,479,305.50
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,479,824.50
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,480,862.50
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,481,381.50
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,482,419.50
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,482,938.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,483,976.50
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,485,014.50
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,486,052.50
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,486,571.50
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,487,609.50
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,488,128.50
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,488,647.50
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,491,242.50
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,491,761.50
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,492,280.50
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,493,318.50
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$2,495,394.50
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$2,497,989.50
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$2,498,508.50
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$2,499,546.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8150-12-01-02</b>						<b>PREDIAL URBANO NO EDIFICADO</b>	<b>\$400,809.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,106.00</b>	<b>\$411,915.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$401,328.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	\$407,037.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$407,556.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$408,075.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$408,282.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$408,801.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$409,320.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$409,839.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$410,358.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$410,877.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$411,396.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$411,915.00	
<b>8150-12-01-03</b>						<b>PREDIAL RUSTICO EDIFICADO</b>	<b>\$115,609.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,032.00</b>	<b>\$131,641.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$116,128.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$116,647.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$117,166.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$117,685.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,269.00	\$118,954.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$119,992.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$120,199.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	\$120,613.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$120,820.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$121,339.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$121,858.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,500.00	\$129,358.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$129,877.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$130,396.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$130,603.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$131,641.00	
<b>8150-12-01-04</b>						<b>PREDIAL RUSTICO NO EDIFICADO</b>	<b>\$300,318.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$49,531.00</b>	<b>\$349,849.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$301,458.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$301,665.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$301,872.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	\$302,907.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$303,114.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$303,321.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$303,528.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	\$304,254.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$304,773.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$304,980.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$305,187.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$621.00	\$305,808.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,764.00	\$307,572.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$307,779.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,242.00	\$309,021.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$309,228.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$309,435.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$414.00	\$309,849.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40,000.00	\$349,849.00	
<b>8150-12-01-05</b>						<b>PREDIAL RUSTICO MAYORES A 5000 M2 CON FINES AGRIC</b>	<b>\$1,227,470.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,925.00</b>	<b>\$1,247,395.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$1,228,970.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	\$1,232,570.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$350.00	\$1,232,920.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00	\$1,233,295.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,625.00	\$1,235,920.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,250.00	\$1,238,170.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	\$1,244,170.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	\$1,244,920.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$750.00	\$1,245,670.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$1,246,270.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,125.00	\$1,247,395.00	
<b>8150-12-01-06</b>						<b>PREDIAL SUJETOS AL REGIMEN EJIDAL</b>	<b>\$51,690.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$728.00</b>	<b>\$52,418.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$51,794.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$51,898.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$52,002.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$52,106.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$52,314.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$52,418.00	
8150-12-02						IMPUESTO SOBRE TRASLADO DE DOMINIO Y OTRAS OPEF	\$214,997.00	\$0.00	\$105,099.50	\$320,096.50
<b>8150-12-02-01</b>						<b>TRASLADO DE DOMINIO</b>	<b>\$214,997.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,099.50</b>	<b>\$320,096.50</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$215,334.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,881.00	\$223,215.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$224,900.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$225,911.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,601.00	\$229,512.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$230,186.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$230,860.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$231,534.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$233,219.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$233,556.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$659.00	\$234,215.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$235,563.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$236,237.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$236,574.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$237,248.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$238,596.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$239,607.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$241,966.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52,327.00	\$294,293.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$295,304.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,696.00	\$298,000.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$299,011.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$299,348.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$299,685.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$300,359.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$301,033.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,561.50	\$304,594.50	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$305,268.50	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$305,942.50
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$306,616.50
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$306,953.50
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,022.00	\$308,975.50
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$310,660.50
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$313,019.50
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$313,693.50
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$674.00	\$314,367.50
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$314,704.50
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,685.00	\$316,389.50
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$337.00	\$316,726.50
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,359.00	\$319,085.50
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,011.00	\$320,096.50
8150-17						Accesorios de Impuestos	\$302,736.00	\$0.00	\$365,281.00
<b>8150-17-01</b>						<b>RECARGOS IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$302,736.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$365,281.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$302,788.00
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,470.00	\$304,258.00
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$992.00	\$305,250.00
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,285.00	\$307,535.00
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,042.00	\$309,577.00
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$508.00	\$310,085.00
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$124.00	\$310,209.00
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,211.00	\$317,420.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,404.00	\$318,824.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,188.00	\$321,012.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$461.00	\$321,473.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$321,948.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$180.00	\$322,128.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$211.00	\$322,339.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$186.00	\$322,525.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,067.00	\$323,592.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,922.00	\$325,514.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$218.00	\$325,732.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,590.00	\$327,322.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$392.00	\$327,714.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,136.00	\$328,850.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$971.00	\$329,821.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	\$330,441.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$332,517.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$333,597.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$134.00	\$333,731.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,027.00	\$334,758.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$144.00	\$334,902.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	\$334,974.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$545.00	\$335,519.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$367.00	\$335,886.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$336,330.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$336,774.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$258.00	\$337,032.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$196.00	\$337,228.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$509.00	\$337,737.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$216.00	\$337,953.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,918.00	\$340,871.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$444.00	\$341,315.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,925.00	\$344,240.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,450.00	\$350,690.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$72.00	\$350,762.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$350,969.00
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$351,052.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	\$351,227.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	\$352,013.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$745.00	\$352,758.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$799.00	\$353,557.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$786.00	\$354,343.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$354,550.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$736.00	\$355,286.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$355,369.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,605.00	\$356,974.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$248.00	\$357,222.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,366.00	\$358,588.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$207.00	\$358,795.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$83.00	\$358,878.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$283.00	\$359,161.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$910.00	\$360,071.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,413.00	\$362,484.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,316.00	\$363,800.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$497.00	\$364,297.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$984.00	\$365,281.00	
8150-19						Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	\$1,034,271.00	\$0.00	\$168,465.00	\$1,202,736.00
<b>8150-19-01</b>						<b>REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL</b>	<b>\$1,034,271.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168,465.00</b>	<b>\$1,202,736.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$458.00	\$1,034,729.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,166.00	\$1,037,895.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,652.00	\$1,041,547.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,500.00	\$1,048,047.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$1,048,567.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$1,051,162.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$1,055,314.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,709.00	\$1,061,023.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,554.00	\$1,062,577.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$726.00	\$1,063,303.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$754.00	\$1,064,057.00	
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$1,064,576.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,321.00	\$1,067,897.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$62.00	\$1,067,959.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,095.00	\$1,076,054.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$1,076,573.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$1,079,168.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	\$1,080,797.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,152.00	\$1,084,949.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	\$1,088,579.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,739.00	\$1,091,318.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,785.00	\$1,099,103.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,500.00	\$1,103,603.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,634.00	\$1,107,237.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,858.00	\$1,111,095.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,112,652.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$236.00	\$1,112,888.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,114,445.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,557.00	\$1,116,002.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$828.00	\$1,116,830.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	\$1,119,944.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,449.00	\$1,121,393.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,030.00	\$1,132,423.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,629.00	\$1,134,052.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,442.00	\$1,135,494.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$22,500.00	\$1,157,994.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$602.00	\$1,158,596.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$1,159,116.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$1,161,711.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,076.00	\$1,163,787.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$1,166,382.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,595.00	\$1,168,977.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$1,169,496.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,678.00	\$1,172,174.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,073.00	\$1,177,247.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,121.00	\$1,178,368.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,840.00	\$1,182,208.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$519.00	\$1,182,727.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,035.00	\$1,183,762.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,114.00	\$1,186,876.00
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,387.00	\$1,195,263.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,633.00	\$1,198,896.00
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,038.00	\$1,199,934.00
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,802.00	\$1,202,736.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8150-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$679,244.50	\$0.00	\$164,218.00	\$843,462.50
8150-41-01						DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS	\$679,244.50	\$0.00	\$164,218.00	\$843,462.50
8150-41-01-01						DERECHO POR SERVICIO DE AGUA POTABLE	\$531,521.80	\$0.00	\$93,316.00	\$624,837.80
<b>8150-41-01-01-01</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE DOMESTICO</b>	<b>\$494,728.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,482.00</b>	<b>\$571,210.00</b>
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$306.00	\$495,034.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$462.00	\$495,496.00	
I00547	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL INGRESO DE LAS PÓLIZAS I00017	\$0.00	\$550.00	\$496,046.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$496,670.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,924.00	\$498,594.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$499,530.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$500,310.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$501,090.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	\$503,222.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$504,782.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$505,614.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	\$506,810.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$507,330.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$507,538.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	\$509,826.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$511,646.00	
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$513,466.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	\$515,442.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$517,262.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,132.00	\$519,394.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$519,810.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$520,954.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$522,462.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$523,398.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$523,554.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00	\$524,802.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$525,842.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$526,466.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	\$527,818.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$529,326.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,976.00	\$531,302.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$533,486.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,508.00	\$534,994.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$537,178.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$537,282.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,408.00	\$542,690.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,900.00	\$546,590.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,860.00	\$549,450.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$551,634.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	\$552,518.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$552,570.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,196.00	\$553,766.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$554,234.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$554,650.00
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$936.00	\$555,586.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$556,626.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$557,250.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$557,718.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$752.00	\$558,470.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$560,030.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	\$560,290.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$728.00	\$561,018.00
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$561,330.00
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$561,954.00
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$562,422.00
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$562,890.00
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	\$564,190.00
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$676.00	\$564,866.00
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$564,970.00
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$566,010.00
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$884.00	\$566,894.00
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$416.00	\$567,310.00
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$572.00	\$567,882.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$569,026.00	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$570,586.00	
	I00786	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$571,210.00	
<b>8150-41-01-01-02</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE COMERCIAL</b>	<b>\$11,874.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,404.00</b>	<b>\$15,278.00</b>
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	\$13,674.00	
	I00649	17/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$150.00	\$13,824.00	
	I00656	24/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$13,928.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,350.00	\$15,278.00	
<b>8150-41-01-01-03</b>						<b>SERVICIO DE AGUA POTABLE INDUSTRIAL</b>	<b>\$7,372.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,372.80</b>
<b>8150-41-01-01-04</b>						<b>CONEXIÓN AL SISTEMA DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$17,547.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,430.00</b>	<b>\$30,977.00</b>
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$19,127.00	
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$19,917.00	
	I00657	25/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$20,707.00	
	I00659	28/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$21,497.00	
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$23,077.00	
	I00689	01/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$24,657.00	
	I00690	02/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$25,447.00	
	I00694	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$27,027.00	
	I00739	18/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$27,817.00	
	I00741	20/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$28,607.00	
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,580.00	\$30,187.00	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$790.00	\$30,977.00	
8150-41-01-02						DERECHOS DE SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLAD	\$5,156.00	\$0.00	\$816.00	\$5,972.00
<b>8150-41-01-02-02</b>						<b>INSTALACION AL SISTEMA DE DRENAJE Y ALCATARILLAC</b>	<b>\$5,156.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$816.00</b>	<b>\$5,972.00</b>
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$544.00	\$5,700.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$5,972.00	
8150-41-01-04						DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES	\$142,566.70	\$0.00	\$70,086.00	\$212,652.70
<b>8150-41-01-04-01</b>						<b>EXHUMACION DE RESTOS</b>	<b>\$472.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$472.00</b>
<b>8150-41-01-04-02</b>						<b>REFRENDOS POR INHUMACION POR 7 AÑOS</b>	<b>\$944.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,944.00</b>
	I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,944.00	
<b>8150-41-01-04-03</b>						<b>AUTORIZACION CIRCULADO DE PANTEON</b>	<b>\$5,496.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,229.50</b>	<b>\$9,725.50</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$5,880.50	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$6,265.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$6,649.50	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$7,034.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$7,418.50	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	\$8,187.50	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$8,572.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$769.00	\$9,341.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$9,725.50	
<b>8150-41-01-04-04</b>						<b>PERMISO PARA LA INSTALACION O CONSTRUCCION DE M</b>	<b>\$1,922.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$384.50</b>	<b>\$2,306.50</b>
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$384.50	\$2,306.50	
<b>8150-41-01-04-06</b>						<b>PERMISO PARA CONSTRUCCION DE CAPILLA FAMILIAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,132.00</b>	<b>\$1,132.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,132.00	\$1,132.00	
<b>8150-41-01-04-08</b>						<b>INHUMACIÓN DE CADAVERES O RESTOS POR 7 AÑOS</b>	<b>\$133,732.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,340.00</b>	<b>\$194,072.70</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$137,732.70	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$142,149.70	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$146,566.70	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$147,400.70	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$151,817.70	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$152,234.70	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$152,651.70	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$153,068.70	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$157,068.70	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$157,485.70	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$157,902.70	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$158,319.70	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$158,736.70	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$159,153.70	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$159,570.70	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$163,570.70	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$163,987.70	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$164,404.70	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$417.00	\$164,821.70	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$168,821.70	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$169,655.70	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$173,655.70	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,417.00	\$178,072.70	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$182,072.70	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$186,072.70	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$8,000.00	\$194,072.70	
8150-43						Derechos por prestación de servicios	\$2,080,732.39	\$0.00	\$627,959.40	\$2,708,691.79
8150-43-01						DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIA Y PERMISOS DIVER	\$1,454,613.04	\$0.00	\$404,364.40	\$1,858,977.44
8150-43-01-01						DERECHOS POR REGISTRO FAMILIAR	\$102,941.00	\$0.00	\$36,443.00	\$139,384.00
<b>8150-43-01-01-1</b>						<b>RECONOCIMIENTO DE HIJO</b>	<b>\$1,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$810.00</b>	<b>\$2,210.00</b>
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$1,700.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$510.00	\$2,210.00	
<b>8150-43-01-01-2</b>						<b>REGISTRO DE MATRIMONIO</b>	<b>\$35,966.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,078.00</b>	<b>\$42,044.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$36,800.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$37,714.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$38,628.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$39,462.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$914.00	\$40,376.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$41,210.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$834.00	\$42,044.00	
<b>8150-43-01-01-3</b>						<b>REGISTRO DE DEFUNCION</b>	<b>\$22,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,720.00</b>	<b>\$32,200.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$22,840.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$23,200.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,440.00	\$24,640.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$25,000.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$25,360.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$26,440.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$26,800.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$27,160.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$27,520.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$27,880.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	\$28,600.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$28,960.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$29,320.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$29,680.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$30,760.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$31,120.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$31,480.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$31,840.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$32,200.00	
<b>8150-43-01-01-4</b>						<b>INSCRIPCION DE SENTENCIAS DE AUTORIDADES JUDICIA</b>	<b>\$15,103.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,939.00</b>	<b>\$23,042.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$15,422.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$15,741.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$16,060.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$16,379.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$16,698.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$17,017.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$17,336.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$18,116.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$938.00	\$19,054.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$957.00	\$20,011.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$20,330.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	\$20,949.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$255.00	\$21,204.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$21,804.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$22,123.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$22,423.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$22,723.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$23,042.00	
<b>8150-43-01-01-5</b>						<b>INSCRIPCION DE ACTOS DEL REGISTRO DEL ESTADO FAM</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$1,400.00</b>
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$1,400.00	
<b>8150-43-01-01-6</b>						<b>ANOTACION DE ACTAS ORDENADAS POR AUTORIDADES I</b>	<b>\$13,952.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,076.00</b>	<b>\$20,028.00</b>
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$14,252.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$14,552.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$14,852.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$15,152.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$15,452.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$15,752.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$16,052.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	\$16,952.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$17,252.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$619.00	\$17,871.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$18,171.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$638.00	\$18,809.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$19,109.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$319.00	\$19,428.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$19,728.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$20,028.00	
<b>8150-43-01-01-7</b>						<b>BUSQUEDA EN ARCHIVO DE ANTECEDENTES POR PERIOD</b>	<b>\$13,340.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,120.00</b>	<b>\$18,460.00</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$620.00	\$13,960.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$14,560.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$200.00	\$14,760.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$15,760.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,160.00	\$16,920.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$140.00	\$17,060.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$17,420.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$680.00	\$18,100.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$18,460.00	
8150-43-01-02						DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES LEGALIZ	\$589,744.00	\$0.00	\$268,621.00	\$858,365.00
<b>8150-43-01-02-01</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE DOCUMENTOS QUE OE</b>	<b>\$16,755.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,685.00</b>	<b>\$23,440.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$17,040.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$17,230.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$17,515.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$17,610.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$17,705.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$17,800.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$17,895.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$18,180.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$18,275.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$18,560.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$18,640.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$175.00	\$18,815.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$19,100.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$19,385.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$19,670.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$19,765.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$20,050.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$20,240.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$20,430.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$20,715.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$21,095.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$21,190.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$21,380.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$21,475.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$21,555.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$21,650.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$21,745.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$22,030.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$22,110.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$22,300.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$22,490.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$22,585.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$22,965.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$23,250.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$23,440.00	
<b>8150-43-01-02-02</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE SECRETARIA MUNICIP</b>	<b>\$40,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,710.00</b>	<b>\$74,160.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$40,545.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$40,830.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$41,115.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	\$41,685.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$41,875.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$42,350.00
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$43,015.00
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$43,300.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$43,490.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$570.00	\$44,060.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$44,250.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$45,295.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,995.00	\$47,290.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	\$48,810.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,895.00	\$52,705.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,470.00	\$55,175.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,615.00	\$56,790.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$57,930.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$58,295.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$58,580.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$58,770.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$59,055.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$59,245.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$59,435.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$59,720.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$59,910.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$60,005.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$60,385.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$60,575.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$61,715.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$62,760.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$62,855.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$63,520.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$63,900.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$64,185.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$64,375.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$64,470.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$64,565.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$64,850.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$65,325.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$65,420.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$65,800.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$65,990.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$66,275.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$66,370.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$66,845.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$66,940.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,140.00	\$68,080.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,045.00	\$69,125.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,330.00	\$70,455.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$70,930.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$71,405.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$71,785.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$71,975.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$72,260.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$72,545.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$73,020.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$73,210.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$285.00	\$73,495.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$73,685.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$475.00	\$74,160.00	
<b>8150-43-01-02-03</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE D.R.S.</b>	<b>\$13,815.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,995.00</b>	<b>\$15,810.00</b>
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$14,005.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$14,195.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$665.00	\$14,860.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$14,955.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$15,050.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$15,240.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$15,335.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$380.00	\$15,715.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00	\$15,810.00	
<b>8150-43-01-02-04</b>						<b>CERTIFICADO DE REGISTRO EN EL PADRON CATASTRAL</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276.00</b>	<b>\$552.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$276.00	\$552.00	
<b>8150-43-01-02-05</b>						<b>CERTIFICADO DE NO ADEUDO FISCAL</b>	<b>\$470.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$658.00</b>
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	\$564.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00	\$658.00	
<b>8150-43-01-02-06</b>						<b>COSTO DE TARJETA Y/O BOLETA PREDIAL</b>	<b>\$60,988.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,762.00</b>	<b>\$64,750.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$61,102.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$61,140.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$61,330.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$61,368.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$61,444.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$61,520.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$61,634.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$61,710.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$61,748.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$61,862.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$61,900.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$61,938.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$62,014.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$62,128.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$62,204.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$62,280.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$228.00	\$62,508.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$62,546.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$62,622.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$62,660.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$62,774.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$62,812.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$62,926.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$62,964.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$63,040.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,078.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,116.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$63,192.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$63,268.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,306.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$63,382.00	
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$152.00	\$63,534.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,572.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,610.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,648.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,686.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,724.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$63,800.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,838.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,876.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,914.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$63,952.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$190.00	\$64,142.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$64,180.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$64,256.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$64,370.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$64,408.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$64,484.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$114.00	\$64,598.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$64,636.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$76.00	\$64,712.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$38.00	\$64,750.00	
<b>8150-43-01-02-09</b>						<b>CERTIFICACIÓN Y EXPEDICIÓN DE COPIAS DE ACTAS</b>	<b>\$437,928.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$212,159.00</b>	<b>\$650,087.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$439,528.00	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$441,608.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$444,088.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,760.00	\$445,848.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$448,728.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,855.00	\$450,583.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$451,383.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,600.00	\$454,983.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	\$455,863.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,615.00	\$459,478.00
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,240.00	\$461,718.00
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,320.00	\$464,038.00
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	\$464,693.00
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	\$469,333.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$473,493.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	\$477,893.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,360.00	\$483,253.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$486,133.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$490,293.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	\$493,973.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	\$498,933.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,280.00	\$504,213.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,400.00	\$508,613.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$510,213.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,240.00	\$514,453.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,560.00	\$519,013.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,640.00	\$523,653.00
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$527,653.00
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,804.00	\$532,457.00
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,680.00	\$534,137.00
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$538,297.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,960.00	\$543,257.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,680.00	\$546,937.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,600.00	\$552,537.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,440.00	\$557,977.00
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,560.00	\$560,537.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,080.00	\$566,617.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,760.00	\$572,377.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,160.00	\$576,537.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,000.00	\$580,537.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,280.00	\$583,817.00
I00658	26/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,280.00	\$585,097.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,040.00	\$588,137.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,520.00	\$591,657.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,055.00	\$594,712.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$597,592.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	\$599,432.00	
I00690	02/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,040.00	\$600,472.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,440.00	\$603,912.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	\$606,552.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,640.00	\$609,192.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$611,272.00	
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	\$613,672.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$880.00	\$614,552.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,200.00	\$617,752.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,655.00	\$620,407.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,880.00	\$623,287.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,800.00	\$626,087.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$627,687.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,400.00	\$630,087.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$632,167.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,120.00	\$635,287.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	\$637,207.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,520.00	\$638,727.00	
I00775	23/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$640.00	\$639,367.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$641,847.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,840.00	\$643,687.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$645,687.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,920.00	\$647,607.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,480.00	\$650,087.00	
<b>8150-43-01-02-10</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS JUZGADO</b>	<b>\$10,155.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$12,955.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$10,315.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$10,475.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$10,555.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$10,635.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$10,715.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$10,795.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$11,035.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$11,115.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$11,195.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$11,275.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$11,355.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$11,435.00	
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$11,675.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$11,915.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$12,075.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$12,235.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$12,395.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,475.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,555.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,635.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,715.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,795.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,875.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$12,955.00	
<b>8150-43-01-02-11</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS SEGURIDAD PÚBLICA</b>	<b>\$2,455.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$3,655.00</b>
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$2,535.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$160.00	\$2,695.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$2,775.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$2,855.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$2,935.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,015.00	
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,095.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,175.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,255.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,335.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,415.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,495.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,575.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$3,655.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8150-43-01-02-12</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS OBRAS PUBLICAS</b>	<b>\$6,452.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,846.00</b>	<b>\$12,298.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$6,724.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$980.00	\$7,704.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$8,069.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$8,706.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$9,071.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$9,343.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$9,980.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$10,617.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$10,889.00	
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$11,161.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$365.00	\$11,526.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$272.00	\$11,798.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$12,298.00	
8150-43-01-03						DERECHOS POR SERVICOS DE EXPEDICION Y RENOVACI	\$685,600.64	\$0.00	\$74,281.40	\$759,882.04
<b>8150-43-01-03-1</b>						<b>EXPEDICION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTAB</b>	<b>\$47,002.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,990.00</b>	<b>\$74,992.00</b>
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$657.00	\$47,659.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	\$48,483.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$48,983.00	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$637.00	\$49,620.00	
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,828.00	\$56,448.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,315.00	\$57,763.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,381.00	\$59,144.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	\$59,696.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	\$60,788.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,427.00	\$62,215.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$12,777.00	\$74,992.00	
<b>8150-43-01-03-3</b>						<b>RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE ESTA</b>	<b>\$638,598.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,291.40</b>	<b>\$684,890.04</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$824.00	\$639,422.64	
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$267.00	\$639,689.64	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,876.00	\$646,565.64	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$647,265.64	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$647,765.64	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,447.00	\$649,212.64	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$650.00	\$649,862.64	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$650,662.64	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$652,662.64	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$25,467.40	\$678,130.04	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,302.00	\$679,432.04	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$552.00	\$679,984.04	
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$550.00	\$680,534.04	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,052.00	\$681,586.04	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$682,286.04	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$526.00	\$682,812.04	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	\$682,912.04	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$683,512.04	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,378.00	\$684,890.04	
8150-43-01-04						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION Y CANJE L	\$36,510.00	\$0.00	\$23,419.00	\$59,929.00
<b>8150-43-01-04-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE E</b>	<b>\$1,808.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,808.00</b>
<b>8150-43-01-04-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO D</b>	<b>\$34,702.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,419.00</b>	<b>\$58,121.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$36,702.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$38,702.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,463.00	\$41,165.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,000.00	\$47,165.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	\$48,621.00	
I00689	01/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	\$51,121.00	
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$53,121.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,000.00	\$58,121.00	
8150-43-01-05						DERECHOS POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE LICENC	\$39,817.40	\$0.00	\$1,600.00	\$41,417.40
<b>8150-43-01-05-1</b>						<b>EXPEDICION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COLOC</b>	<b>\$38,017.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$38,617.40</b>
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$38,617.40	
<b>8150-43-01-05-2</b>						<b>REVALIDACION DE LICENCIAS O PERMISOS PARA LA COL</b>	<b>\$1,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$2,800.00</b>
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$2,800.00	
8150-43-02						DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y ECC	\$541,764.35	\$0.00	\$220,295.00	\$762,059.35
8150-43-02-01						DERECHOS POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y NOMENCLA	\$33,072.00	\$0.00	\$9,250.00	\$42,322.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8150-43-02-01-1</b>						<b>PRACTICA DE DESLINDE</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>
<b>8150-43-02-01-2</b>						<b>CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$7,500.00</b>
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,250.00	
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,500.00	
	I00647	15/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,750.00	
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$6,250.00	
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$6,500.00	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$6,750.00	
	I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$7,000.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$7,250.00	
	I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$7,500.00	
<b>8150-43-02-01-3</b>						<b>NOMENCLATURA DE CALLES</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250.00</b>	<b>\$750.00</b>
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$750.00	
<b>8150-43-02-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO, LIMITE EXTERIOR Y DES</b>	<b>\$4,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$7,250.00</b>
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,000.00	
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,250.00	
	I00624	02/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,500.00	
	I00636	07/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$5,750.00	
	I00647	15/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$6,000.00	
	I00694	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$6,250.00	
	I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$6,750.00	
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$7,000.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$7,250.00	
<b>8150-43-02-01-5</b>						<b>CONSTANCIA DE NO AFECTACION DE FRACCIONAMIENTO</b>	<b>\$21,622.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$25,622.00</b>
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$21,872.00	
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$22,122.00	
	I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$22,622.00	
	I00645	12/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$22,872.00	
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$23,122.00	
	I00652	19/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$23,372.00	
	I00657	25/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$23,622.00	
	I00659	28/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$23,872.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$24,122.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$24,372.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$24,622.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$24,872.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$25,122.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$25,372.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$250.00	\$25,622.00	
8150-43-02-02						DERECHOS POR REALIZACION Y EXPEDICION DE AVALUO	\$322,252.00	\$0.00	\$167,032.00	\$489,284.00
<b>8150-43-02-02-1</b>						<b>REALIZACION DE AVALUOS CATASTRALES</b>	<b>\$322,252.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$167,032.00</b>	<b>\$489,284.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$323,276.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$324,300.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$329,420.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$333,516.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$6,144.00	\$339,660.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$341,708.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$342,732.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	\$351,948.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$356,044.00	
I00602	20/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$360,140.00	
I00604	22/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$361,164.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$362,188.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$365,260.00	
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$366,284.00	
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,430.00	\$368,714.00	
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,096.00	\$372,810.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,453.00	\$376,263.00	
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$379,335.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$384,455.00	
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$386,503.00	
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$388,551.00	
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$390,599.00	
I00639	10/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$397,767.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$402,887.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00645	12/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$403,911.00	
I00647	15/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$405,959.00	
I00649	17/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$409,031.00	
I00651	18/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$410,055.00	
I00654	22/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$411,079.00	
I00655	23/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$412,103.00	
I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$415,175.00	
I00661	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$418,247.00	
I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$420,295.00	
I00689	01/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$427,463.00	
I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$429,511.00	
I00693	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$431,559.00	
I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$438,727.00	
I00696	09/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$439,751.00	
I00734	11/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$441,799.00	
I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$9,216.00	\$451,015.00	
I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$452,039.00	
I00738	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$454,087.00	
I00740	19/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,168.00	\$461,255.00	
I00741	20/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$464,327.00	
I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$469,447.00	
I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,120.00	\$474,567.00	
I00775	23/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,024.00	\$475,591.00	
I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,501.00	\$481,092.00	
I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$484,164.00	
I00784	27/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,048.00	\$486,212.00	
I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,072.00	\$489,284.00	
8150-43-02-03					DERECHOS DE LICENCIA DE CONSTRUCCION, RECONSTR	\$40,632.50	\$0.00	\$38,201.00	\$78,833.50
<b>8150-43-02-03-1</b>					<b>LICENCIA DE CONSTRUCCION</b>	<b>\$40,632.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,201.00</b>	<b>\$78,833.50</b>
I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$35,000.00	\$75,632.50	
I00646	14/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,277.00	\$77,909.50	
I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$924.00	\$78,833.50	
8150-43-02-06					DERECHOS POR PARTICIPACION EN CONCURSOS, LICITA	\$116,852.35	\$0.00	\$0.00	\$116,852.35





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8150-43-02-06-2</b>						<b>SUPERVISION DE OBRA PUBLICA (1% OBS)</b>	<b>\$116,852.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116,852.35</b>
8150-43-02-08						DERECHOS POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO	\$18,955.50	\$0.00	\$5,812.00	\$24,767.50
<b>8150-43-02-08-1</b>						<b>DERRIBO DE ARBOLES</b>	<b>\$14,052.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,153.00</b>	<b>\$19,205.50</b>
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,811.00		\$16,863.50
	I00604	22/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$937.00		\$17,800.50
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,405.00		\$19,205.50
<b>8150-43-02-08-2</b>						<b>PODA DE ARBOLES</b>	<b>\$4,903.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$659.00</b>	<b>\$5,562.00</b>
	I00634	04/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$94.00		\$4,997.00
	I00653	21/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00		\$5,092.00
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$95.00		\$5,187.00
	I00773	21/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$375.00		\$5,562.00
8150-43-02-09						DERECHO ESPECIAL PARA OBRAS POR COOPERACION	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
<b>8150-43-02-09-3</b>						<b>APORTACION DE BENEFICIARIOS PROVENIENTES DE OBR</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>
8150-43-03						DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$84,355.00	\$0.00	\$3,300.00	\$87,655.00
8150-43-03-01						DERECHOS POR SERVICIO PRESTADOS EN MATERIA DE S	\$84,355.00	\$0.00	\$3,300.00	\$87,655.00
<b>8150-43-03-01-1</b>						<b>EXPEDICION DE DICTAMEN EN MATERIA DE PROTECCION</b>	<b>\$33,510.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,510.00</b>
<b>8150-43-03-01-4</b>						<b>CONSTANCIA DE APROBACION DE PLAN DE PROTECCION</b>	<b>\$50,845.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,300.00</b>	<b>\$54,145.00</b>
	I00633	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00		\$51,945.00
	I00735	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00		\$53,045.00
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,100.00		\$54,145.00
8150-49						Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Cau	\$295,711.00	\$0.00	\$71,828.00	\$367,539.00
<b>8150-49-01</b>						<b>REZAGOS DE AGUA POTABLE</b>	<b>\$295,711.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,828.00</b>	<b>\$367,539.00</b>
	I00550	10/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00		\$295,763.00
	I00551	11/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00		\$296,751.00
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00		\$298,051.00
	I00554	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00		\$298,675.00
	I00555	15/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00		\$298,727.00
	I00556	17/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00		\$299,871.00
	I00602	20/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,248.00		\$301,119.00
	I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00		\$301,223.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$301,431.00
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$364.00	\$301,795.00
I00608	26/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,836.00	\$306,631.00
I00609	27/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,872.00	\$308,503.00
I00610	28/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$309,491.00
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,444.00	\$311,935.00
I00623	01/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$312,559.00
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,664.00	\$314,223.00
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$315,055.00
I00634	04/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$315,679.00
I00635	05/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$315,783.00
I00636	07/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,092.00	\$316,875.00
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$832.00	\$317,707.00
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,288.00	\$319,995.00
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,588.00	\$323,583.00
I00648	16/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$324,051.00
I00649	17/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,236.00	\$326,287.00
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,560.00	\$327,847.00
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,420.00	\$332,267.00
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,820.00	\$334,087.00
I00655	23/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,808.00	\$336,895.00
I00656	24/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,304.00	\$342,199.00
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,640.00	\$345,839.00
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,352.00	\$347,191.00
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$347,399.00
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,392.00	\$349,791.00
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,184.00	\$351,975.00
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,940.00	\$356,915.00
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,456.00	\$358,371.00
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$359,359.00
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,304.00	\$361,663.00
I00695	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$260.00	\$361,923.00
I00696	09/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$468.00	\$362,391.00
I00734	11/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$104.00	\$362,495.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$780.00	\$363,275.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$364,419.00	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$364,471.00	
I00738	15/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$364,627.00	
I00739	18/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$364,835.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$988.00	\$365,823.00	
I00773	21/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$365,875.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$156.00	\$366,031.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$52.00	\$366,083.00	
I00785	28/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,144.00	\$367,227.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$367,539.00	
8150-51						Productos	\$469,466.66	\$0.00	\$138,141.74	\$607,608.40
8150-51-01						ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES PRC	\$399,504.00	\$0.00	\$96,184.00	\$495,688.00
<b>8150-51-01-01</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y LU</b>	<b>\$235,318.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,820.00</b>	<b>\$314,138.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$236,818.00	
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$240.00	\$237,058.00	
I00552	12/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,665.00	\$242,723.00	
I00553	13/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,535.00	\$248,258.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,080.00	\$249,338.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$249,938.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,319.00	\$255,257.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$300.00	\$255,557.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$360.00	\$255,917.00	
I00605	24/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,211.00	\$261,128.00	
I00606	25/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$700.00	\$261,828.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,134.00	\$266,962.00	
I00637	08/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,704.00	\$272,666.00	
I00640	11/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$273,266.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,790.00	\$279,056.00	
I00653	21/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,276.00	\$284,332.00	
I00659	28/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$100.00	\$284,432.00	
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,820.00	\$289,252.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$289,460.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,070.00	\$294,530.00	
I00693	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$720.00	\$295,250.00	
I00694	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,080.00	\$297,330.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,749.00	\$303,079.00	
I00740	19/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,349.00	\$308,428.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,710.00	\$314,138.00	
<b>8150-51-01-02</b>						<b>USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES Y LUGARES PUI</b>	<b>\$5,090.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,020.00</b>	<b>\$10,110.00</b>
I00549	01/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,020.00	\$10,110.00	
<b>8150-51-01-03</b>						<b>LOCALES SITUADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS</b>	<b>\$153,496.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,344.00</b>	<b>\$165,840.00</b>
I00550	10/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$153,704.00	
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$153,912.00	
I00555	15/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$154,500.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,376.00	\$157,876.00	
I00600	18/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,348.00	\$159,224.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$159,536.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$160,056.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$160,264.00	
I00657	25/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$161,264.00	
I00662	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$208.00	\$161,472.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$162,472.00	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$900.00	\$163,372.00	
I00777	26/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$312.00	\$163,684.00	
I00784	27/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$624.00	\$164,308.00	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,532.00	\$165,840.00	
<b>8150-51-01-06</b>						<b>ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PÚBLICA (PERMISO DE CAF</b>	<b>\$5,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,600.00</b>
8150-51-04						ASISTENCIA SOCIAL	\$21,490.00	\$0.00	\$11,385.00	\$32,875.00
8150-51-04-02						SERVICIOS MEDICOS (SALUD)	\$755.00	\$0.00	\$1,935.00	\$2,690.00
<b>8150-51-04-02-1</b>						<b>CONSULTA MEDICA</b>	<b>\$755.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,175.00</b>	<b>\$1,930.00</b>
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$280.00	\$1,035.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$895.00	\$1,930.00	
<b>8150-51-04-02-2</b>						<b>DICTAMEN MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120.00</b>	<b>\$120.00</b>
I00660	29/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$40.00	\$40.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$80.00	\$120.00	
<b>8150-51-04-02-3</b>						<b>CERTIFICADO MEDICO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.00</b>	
	I00660	29/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$120.00	\$120.00	
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$520.00	\$640.00	
8150-51-04-03						UNIDAD BASICA DE REABILITACION UBR	\$20,735.00	\$0.00	\$9,450.00	\$30,185.00
<b>8150-51-04-03-1</b>						<b>TERAPIA FISICA</b>	<b>\$9,382.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,725.00</b>	<b>\$14,107.00</b>
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$9,970.00	
	I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$777.00	\$10,747.00	
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$588.00	\$11,335.00	
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$756.00	\$12,091.00	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$441.00	\$12,532.00	
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$12,721.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,050.00	\$13,771.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	\$14,107.00	
<b>8150-51-04-03-2</b>						<b>TERAPIA OCUPACIONAL</b>	<b>\$2,855.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,008.00</b>	<b>\$3,863.00</b>
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$2,960.00	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$168.00	\$3,128.00	
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$42.00	\$3,170.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	\$3,527.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	\$3,653.00	
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$3,758.00	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$3,863.00	
<b>8150-51-04-03-3</b>						<b>ATENCIÓN PSICOLOGICA</b>	<b>\$6,065.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,352.00</b>	<b>\$8,417.00</b>
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$6,275.00	
	I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$294.00	\$6,569.00	
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$357.00	\$6,926.00	
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$399.00	\$7,325.00	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$63.00	\$7,388.00	
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	\$7,472.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$7,661.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$273.00	\$7,934.00	
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	\$8,081.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$336.00	\$8,417.00	
<b>8150-51-04-03-4</b>						<b>TERAPIA DE LENGUAJE</b>	<b>\$42.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42.00</b>
<b>8150-51-04-03-5</b>						<b>ESTIMULACION TEMPRANA</b>	<b>\$2,391.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,365.00</b>	<b>\$3,756.00</b>
	I00553	13/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	\$2,412.00	
	I00637	08/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$147.00	\$2,559.00	
	I00648	16/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$126.00	\$2,685.00	
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$189.00	\$2,874.00	
	I00736	13/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$252.00	\$3,126.00	
	I00737	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$3,336.00	
	I00774	22/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$21.00	\$3,357.00	
	I00776	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$210.00	\$3,567.00	
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$105.00	\$3,672.00	
	I00785	28/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$84.00	\$3,756.00	
8150-51-05						EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER NATURALI	\$22,059.00	\$0.00	\$15,440.00	\$37,499.00
<b>8150-51-05-01</b>						<b>SERVICIO DE BAÑOS PÚBLICOS</b>	<b>\$22,059.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,440.00</b>	<b>\$37,499.00</b>
	I00552	12/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,205.00	\$23,264.00	
	I00623	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,485.00	\$24,749.00	
	I00646	14/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$990.00	\$25,739.00	
	I00659	28/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,910.00	\$27,649.00	
	I00661	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,075.00	\$28,724.00	
	I00662	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$655.00	\$29,379.00	
	I00691	04/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,340.00	\$30,719.00	
	I00694	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,075.00	\$33,794.00	
	I00695	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,585.00	\$35,379.00	
	I00738	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,090.00	\$36,469.00	
	I00777	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,030.00	\$37,499.00	
8150-51-07						LOS CAPITALES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS RENDIM	\$26,413.66	\$0.00	\$15,132.74	\$41,546.40
8150-51-07-10						RENDIMIENTOS BANCARIOS 2023	\$26,413.66	\$0.00	\$15,132.74	\$41,546.40
<b>8150-51-07-10-01</b>						<b>RENDIMIENTOS REPO 2023</b>	<b>\$26,413.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,132.74</b>	<b>\$41,546.40</b>
	I00678	03/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, JULIO 2	\$0.00	\$5,897.50	\$32,311.16	
	I00742	01/08/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, AGOSTI	\$0.00	\$4,983.62	\$37,294.78	
	I00793	01/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS BANCARIOS REPO 2023, SEPTIEI	\$0.00	\$4,251.62	\$41,546.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8150-61-02						Multas	\$108,750.00	\$0.00	\$59,176.10	\$167,926.10
8150-61-02-01						MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA	\$108,750.00	\$0.00	\$59,176.10	\$167,926.10
<b>8150-61-02-01-01</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$41,489.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,366.10</b>	<b>\$59,855.10</b>
I00554	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,556.10	\$43,045.10	
I00652	19/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,630.00	\$46,675.10	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$820.00	\$47,495.10	
I00737	14/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$4,635.00	\$52,130.10	
I00776	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	\$59,340.10	
I00786	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$515.00	\$59,855.10	
<b>8150-61-02-01-02</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$8,471.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,471.00</b>
<b>8150-61-02-01-03</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$50,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,600.00</b>	<b>\$84,300.00</b>
I00551	11/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$52,200.00	
I00556	17/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,500.00	\$54,700.00	
I00601	19/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$55,200.00	
I00603	21/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$57,200.00	
I00611	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$3,000.00	\$60,200.00	
I00624	02/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,000.00	\$62,200.00	
I00633	03/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$800.00	\$63,000.00	
I00638	09/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$63,500.00	
I00645	12/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$64,500.00	
I00646	14/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$2,200.00	\$66,700.00	
I00647	15/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,700.00	\$68,400.00	
I00651	18/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$69,900.00	
I00654	22/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,000.00	\$70,900.00	
I00661	30/08/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$600.00	\$71,500.00	
I00691	04/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,300.00	\$72,800.00	
I00692	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$5,400.00	\$78,200.00	
I00735	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,600.00	\$79,800.00	
I00736	13/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,200.00	\$81,000.00	
I00741	20/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,500.00	\$82,500.00	
I00774	22/09/2023					Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$1,800.00	\$84,300.00	
<b>8150-61-02-01-04</b>						<b>MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS REGLA</b>	<b>\$8,090.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,210.00</b>	<b>\$15,300.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00603	21/07/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$7,210.00	\$15,300.00
8150-61-03						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8150-61-03-01</b>						<b>INDEMNIZACIONES POR DAÑOS A BIENES MUNICIPALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	I00624	02/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00
	I00651	18/08/2023				Movimiento Directo Automático (INGRESOS GENERALES, IMPUESTO PREDIAL Y A	\$0.00	\$500.00	\$12,000.00
8150-61-09						Otros Aprovechamientos	\$19,016.89	\$0.00	\$0.00
8150-61-09-01						DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO	\$19,016.89	\$0.00	\$0.00
<b>8150-61-09-01-01</b>						<b>DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO</b>	<b>\$19,016.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-78						Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci?n de Servicios de los F	\$1.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-78-01</b>						<b>INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-81						Participaciones	\$26,059,058.74	\$0.00	\$13,494,085.98
8150-81-04						PARTICIPACIONES EJERCICIO 2023	\$26,059,058.74	\$0.00	\$13,494,085.98
<b>8150-81-04-02</b>						<b>FGP 2023</b>	<b>\$16,736,299.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,056,935.30</b>
	I00586	13/07/2023		FGP 07 (2023		IR:111, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$18,230,113.49
	I00587	27/07/2023		FGP 07 (2023		IR:112, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$752,811.43	\$18,982,924.92
	I00667	14/08/2023		FGP 08 (2023		IR:126, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,493,813.50	\$20,476,738.42
	I00669	29/08/2023		FGP 08 (2023		IR:127, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (MINISTRACION DE RECL	\$0.00	\$1,240,352.40	\$21,717,090.82
	I00807	14/09/2023		FGP 09 (2023		IR:146, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (1ER MINISTRACION DE F	\$0.00	\$1,493,813.50	\$23,210,904.32
	I00808	28/09/2023		FGP 09 (2023		IR:147, FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2023 (2DA MINISTRACION DE F	\$0.00	\$582,330.97	\$23,793,235.29
<b>8150-81-04-03</b>						<b>FFM 2023</b>	<b>\$7,057,212.51</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,412,554.31</b>
	I00558	31/07/2023		FFM 07 (2023		IR:97, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS P	\$0.00	\$1,118,621.14	\$8,175,833.65
	I00642	31/08/2023		FFM 08 (2023		IR:121, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS I	\$0.00	\$1,206,620.06	\$9,382,453.71
	I00821	29/09/2023		FFM 09 (2023		IR:148, FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS I	\$0.00	\$1,087,313.11	\$10,469,766.82
<b>8150-81-04-04</b>						<b>FOFYR 2023</b>	<b>\$661,953.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$249,471.61</b>
	I00569	28/07/2023		FOFIR 07 202		IR:104, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$30,420.51	\$692,374.06
	I00570	31/07/2023		FOFIR 07 202		IR:105, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$133,431.74	\$825,805.80
	I00683	30/08/2023		FOFYR 08 20		IR:132, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$42,809.68	\$868,615.48
	I00791	30/09/2023		FOFIR 09 202		IR:141, FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2023 (MINISTRACION DE R	\$0.00	\$42,809.68	\$911,425.16
<b>8150-81-04-05</b>						<b>FOCOM 2023</b>	<b>\$461,101.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$245,620.88</b>
	I00584	17/07/2023		COMPEN (20		IR:109, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE I	\$0.00	\$82,416.72	\$543,517.72



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	I00663	16/08/2023	COMPEN (20	IR:123, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACIÓN DE RECURSOS DE F	\$0.00	\$82,520.81	\$626,038.53	
	I00763	15/09/2023	FOCOM 09	IR:138, FONDO DE COMPENSACION 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FOCC	\$0.00	\$80,683.35	\$706,721.88	
<b>8150-81-04-06</b>				<b>CISAN 2023</b>	<b>\$26,393.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,196.73</b>	<b>\$39,590.19</b>
	I00585	28/07/2023	CISAN 07 (20	IR:110, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$0.00	\$4,398.91	\$30,792.37	
	I00665	30/08/2023	CISAN 08 (20	IR:124, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$0.00	\$4,398.91	\$35,191.28	
	I00804	28/09/2023	CISAN 09 (20	IR:143, COMPENSACION ISAN 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE CISAN, )	\$0.00	\$4,398.91	\$39,590.19	
<b>8150-81-04-07</b>				<b>ISAN 2023</b>	<b>\$217,330.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$103,997.44</b>	<b>\$321,327.44</b>
	I00588	28/07/2023	ISAN 07 (20:	IR:113, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,979.88	\$252,309.88	
	I00670	30/08/2023	ISAN 08 (20:	IR:128, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,090.97	\$286,400.85	
	I00805	28/09/2023	ISAN 09 (20:	IR:144, IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2023 (MINISTRACION DE RE	\$0.00	\$34,926.59	\$321,327.44	
<b>8150-81-04-08</b>				<b>IEPS TABACOS 2023</b>	<b>\$347,920.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$145,523.10</b>	<b>\$493,443.92</b>
	I00559	31/07/2023	IEPS-TAB 07	IR:98, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN/	\$0.00	\$45,187.49	\$393,108.31	
	I00643	31/08/2023	IEPS-TAB 08	IR:122, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$0.00	\$53,048.10	\$446,156.41	
	I00823	29/09/2023	IEPS-TAB 09	IR:149, IEPS TABACOS 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FIN	\$0.00	\$47,287.51	\$493,443.92	
<b>8150-81-04-09</b>				<b>IVFGASOLINAS 2023</b>	<b>\$502,620.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,791.48</b>	<b>\$779,412.25</b>
	I00579	14/07/2023	IVFGASOLIN,	IR:107, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$90,598.73	\$593,219.50	
	I00580	31/07/2023	IVFGASOLIN,	IR:108, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$10.73	\$593,230.23	
	I00685	16/08/2023	IEOS GASOL	IR:133, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACIONDE F	\$0.00	\$88,447.54	\$681,677.77	
	I00686	30/08/2023	GASOLINA E:	IR:134, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$34.18	\$681,711.95	
	I00747	15/09/2023	IEPS-GAS 09	IR:136, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINISTRACION DE F	\$0.00	\$97,692.55	\$779,404.50	
	I00789	28/09/2023	IEPS-GASOL	IR:140, IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2023 (MINUSTRACION DE	\$0.00	\$7.75	\$779,412.25	
<b>8150-81-04-13</b>				<b>ISR EBI 2023</b>	<b>\$48,209.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,589.97</b>	<b>\$84,799.33</b>
	I00572	28/07/2023	ISR-EBI 07 2C	IR:106, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE F	\$0.00	\$4,085.22	\$52,294.58	
	I00687	30/08/2023	ISR-EBI 08 2C	IR:135, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORI	\$0.00	\$22,383.71	\$74,678.29	
	I00799	28/09/2023	ISR-EBI 09 2C	IR:142, ISR ENAJENACION DE BIENES 2023 (MINISTRACION DE RECUSRO DE F	\$0.00	\$10,121.04	\$84,799.33	
<b>8150-81-04-14</b>				<b>FEIEF 2023</b>	<b>\$17.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,953,405.16</b>	<b>\$1,953,422.44</b>
	I00566	21/07/2023	FEIEF 07 202	IR:101, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$5,624.53	\$5,641.81	
	I00567	21/07/2023	FEIEF 07 202	IR:102, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$72,264.48	\$77,906.29	
	I00568	21/07/2023	FEIEF 07 202	IR:103, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FINANZAS FEIEF CORRE	\$0.00	\$185.45	\$78,091.74	
	I00590	21/07/2023	FEIEF (2023,	IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$0.00	\$55,338.43	\$133,430.17	
	I00590	21/07/2023	FEIEF (2023,	IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$0.00	\$58,157.17	\$191,587.34	
	I00590	21/07/2023	FEIEF (2023,	IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023 IR Fol	\$0.00	\$240,897.05	\$432,484.39	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	I00590	21/07/2023	FEIEF (2023)	IR:115, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, JULIO 2023	IR Fol	\$0.00	\$946,581.90	\$1,379,066.29	
	I00629	21/07/2023	FEIEF-05-202	IR:116, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D		\$0.00	\$49,754.68	\$1,428,820.97	
	I00630	21/07/2023	FEIEF-06-202	IR:117, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D		\$0.00	\$2,954.73	\$1,431,775.70	
	I00631	21/07/2023	FEIEF-04-202	IR:118, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D		\$0.00	\$12,043.03	\$1,443,818.73	
	I00632	21/07/2023	FEIEF-1ER.TI	IR:119, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D		\$0.00	\$194,660.66	\$1,638,479.39	
	I00641	16/08/2023	FEIEF-07 (20	IR:120, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR PARTE DE FINANZAS D		\$0.00	\$40,266.47	\$1,678,745.86	
	I00666	16/08/2023	FEIEF 07 (20	IR:125, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FEIEF, AGOSTO 2023 IR I		\$0.00	\$221,669.84	\$1,900,415.70	
	I00682	16/08/2023	FEIEF 07 202	IR:131, FEIEF 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES AL ME		\$0.00	\$53,006.74	\$1,953,422.44	
8150-82				Aportaciones		\$26,757,919.98	\$0.00	\$13,378,959.99	\$40,136,879.97
8150-82-04				APORTACIONES EJERCICIO 2023		\$26,757,919.98	\$0.00	\$13,378,959.99	\$40,136,879.97
<b>8150-82-04-11</b>				<b>FAISM 2023</b>		<b>\$10,488,371.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,244,185.70</b>	<b>\$15,732,557.10</b>
	I00589	31/07/2023	FAISM 07 (20	IR:114, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS FAISM, JULIO 2023 IR Folio:		\$0.00	\$1,748,061.90	\$12,236,433.30	
	I00671	31/08/2023	FAISM 08 (20	IR:129, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS DE FAISM, AGOSTO 2023 IR		\$0.00	\$1,748,061.90	\$13,984,495.20	
	I00806	29/09/2023	FAISM 09 (20	IR:145, FAISM 2023 (MINISTRACION DE RECURSO DE FAISM, SEPTIEMBRE 202		\$0.00	\$1,748,061.90	\$15,732,557.10	
<b>8150-82-04-12</b>				<b>FORTAMUN 2023</b>		<b>\$16,269,548.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,134,774.29</b>	<b>\$24,404,322.87</b>
	I00563	31/07/2023	FORTAMUN (	IR:100, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE FINANZAS CORRESPONDIENTES /		\$0.00	\$2,711,591.43	\$18,981,140.01	
	I00679	31/08/2023	FORTAMUN (	IR:130, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO		\$0.00	\$2,711,591.43	\$21,692,731.44	
	I00787	29/09/2023	FORTAMUN (	IR:139, FORTAMUN 2023 (MINISTRACION DE RECURSO FORTAMUN SEPTIEMBF		\$0.00	\$2,711,591.43	\$24,404,322.87	
8150-83				Convenios		\$1,350,511.13	\$0.00	\$1,696,741.20	\$3,047,252.33
8150-83-06				CONVENIOS EJERCICIO 2023		\$1,350,511.13	\$0.00	\$1,696,741.20	\$3,047,252.33
<b>8150-83-06-10</b>				<b>ISR 2023</b>		<b>\$1,350,511.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,108,996.20</b>	<b>\$2,459,507.33</b>
	I00560	31/07/2023	ISR 07 (2023)	IR:99, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR F		\$0.00	\$416,260.00	\$1,766,771.13	
	I00824	01/09/2023	ISR 08 (2023)	IR:150, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR		\$0.00	\$130,650.00	\$1,897,421.13	
	I00825	29/09/2023	ISR 09 (2023)	IR:151, IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2023 (MINISTRACION DE RECURSOS POR		\$0.00	\$562,086.20	\$2,459,507.33	
<b>8150-83-06-17</b>				<b>CONAFOR 2023</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$587,745.00</b>	<b>\$587,745.00</b>
	I00748	07/08/2023	CONAFOR 20	IR:137, COMISION NACIONAL FORESTAL 2023 (INGRESO PARA EL PROGRAMA I		\$0.00	\$587,745.00	\$587,745.00	
<b>8200</b>				<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$105,046,73...</b>	<b>\$105,046,730.28</b>	<b>\$0.00</b>
8210				PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		\$112,688,583.27	\$0.00	\$0.00	\$112,688,583.27
8210-1106				RECURSOS PROPIOS 2023		\$11,266,577.66	\$0.00	\$0.00	\$11,266,577.66
8210-1106-DR02				DESARROLLO REGIONAL		\$2,091,319.05	\$0.00	\$0.00	\$2,091,319.05





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1106-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$614,371.37	\$0.00	\$0.00	\$614,371.37
8210-1106-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$572,598.00	\$0.00	\$0.00	\$572,598.00
<b>8210-1106-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$572,598.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$572,598.00</b>
8210-1106-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$41,773.37	\$0.00	\$0.00	\$41,773.37
<b>8210-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$41,773.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,773.37</b>
8210-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$1,476,947.68	\$0.00	\$0.00	\$1,476,947.68
8210-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	\$90,000.00	\$0.00	\$0.00	\$90,000.00
<b>8210-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$90,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,000.00</b>
8210-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
<b>8210-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$250,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250,000.00</b>
8210-1106-DR02-OP03-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$626,467.68	\$0.00	\$0.00	\$626,467.68
<b>8210-1106-DR02-OP03-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$626,467.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$626,467.68</b>
8210-1106-DR02-OP03-326001				Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$484,480.00	\$0.00	\$0.00	\$484,480.00
<b>8210-1106-DR02-OP03-326001-1</b>				<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas G. Corriente</b>	<b>\$484,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484,480.00</b>
8210-1106-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$26,000.00	\$0.00	\$0.00	\$26,000.00
<b>8210-1106-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$26,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,000.00</b>
8210-1106-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$5,149,018.61	\$0.00	\$0.00	\$5,149,018.61
8210-1106-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$182,185.20	\$0.00	\$0.00	\$182,185.20
8210-1106-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$182,185.20	\$0.00	\$0.00	\$182,185.20
<b>8210-1106-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$182,185.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,185.20</b>
8210-1106-FP01-05TM				TESORERIA MUNICIPAL	\$183,459.60	\$0.00	\$0.00	\$183,459.60



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1106-FP01-05TM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$183,459.60	\$0.00	\$0.00	\$183,459.60
<b>8210-1106-FP01-05TM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$183,459.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$183,459.60</b>
8210-1106-FP01-09SG				SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$711,362.80	\$0.00	\$0.00	\$711,362.80
8210-1106-FP01-09SG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$655,804.80	\$0.00	\$0.00	\$655,804.80
<b>8210-1106-FP01-09SG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$655,804.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$655,804.80</b>
8210-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$3,960.00	\$0.00	\$0.00	\$3,960.00
<b>8210-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$3,960.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,960.00</b>
8210-1106-FP01-09SG-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$19,248.00	\$0.00	\$0.00	\$19,248.00
<b>8210-1106-FP01-09SG-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$19,248.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,248.00</b>
8210-1106-FP01-09SG-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$32,350.00	\$0.00	\$0.00	\$32,350.00
<b>8210-1106-FP01-09SG-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$32,350.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,350.00</b>
8210-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$277,628.40	\$0.00	\$0.00	\$277,628.40
8210-1106-FP01-11PD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$277,628.40	\$0.00	\$0.00	\$277,628.40
<b>8210-1106-FP01-11PD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$277,628.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$277,628.40</b>
8210-1106-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$277,628.40	\$0.00	\$0.00	\$277,628.40
8210-1106-FP01-14CS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$277,628.40	\$0.00	\$0.00	\$277,628.40
<b>8210-1106-FP01-14CS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$277,628.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$277,628.40</b>
8210-1106-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$202,249.60	\$0.00	\$0.00	\$202,249.60
8210-1106-FP01-16AM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$188,499.60	\$0.00	\$0.00	\$188,499.60
<b>8210-1106-FP01-16AM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$188,499.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$188,499.60</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1106-FP01-16AM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$13,750.00	\$0.00	\$0.00	\$13,750.00
<b>8210-1106-FP01-16AM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$13,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,750.00</b>
8210-1106-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
8210-1106-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
<b>8210-1106-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
8210-1106-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$170,000.00	\$0.00	\$0.00	\$170,000.00
8210-1106-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$170,000.00	\$0.00	\$0.00	\$170,000.00
<b>8210-1106-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$170,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,000.00</b>
8210-1106-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$679,232.32	\$0.00	\$0.00	\$679,232.32
8210-1106-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$91,000.00	\$0.00	\$0.00	\$91,000.00
<b>8210-1106-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$91,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,000.00</b>
8210-1106-FP01-PR02-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$358,732.32	\$0.00	\$0.00	\$358,732.32
<b>8210-1106-FP01-PR02-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$358,732.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$358,732.32</b>
8210-1106-FP01-PR02-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$29,500.00	\$0.00	\$0.00	\$29,500.00
<b>8210-1106-FP01-PR02-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$29,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,500.00</b>
8210-1106-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
<b>8210-1106-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$150,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$150,000.00</b>
8210-1106-FP01-PR02-383001				Congresos, Convenciones	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-1106-FP01-PR02-383001-1</b>				<b>Congresos, Convenciones G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-1106-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$1,770,430.74	\$0.00	\$0.00	\$1,770,430.74



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1106-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$438,450.74
<b>8210-1106-FP01-RM04-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$438,450.74</b>
8210-1106-FP01-RM04-214001					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$330,000.00
<b>8210-1106-FP01-RM04-214001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$330,000.00</b>
8210-1106-FP01-RM04-216001					Material de Limpieza	\$330,000.00
<b>8210-1106-FP01-RM04-216001-1</b>					<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$330,000.00</b>
8210-1106-FP01-RM04-221001					Productos alimenticios para personas	\$60,000.00
<b>8210-1106-FP01-RM04-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$60,000.00</b>
8210-1106-FP01-RM04-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$438,480.00
<b>8210-1106-FP01-RM04-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$438,480.00</b>
8210-1106-FP01-RM04-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$173,500.00
<b>8210-1106-FP01-RM04-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$173,500.00</b>
8210-1106-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$664,841.55
8210-1106-FP01-TM05-215001					Material impreso e informacion digital	\$137,000.00
<b>8210-1106-FP01-TM05-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$137,000.00</b>
8210-1106-FP01-TM05-218001					Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$95,561.55
<b>8210-1106-FP01-TM05-218001-1</b>					<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$95,561.55</b>
8210-1106-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$25,000.00
<b>8210-1106-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$25,000.00</b>
8210-1106-FP01-TM05-329001					Otros arrendamientos	\$260,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-1106-FP01-TM05-329001-1</b>				Otros arrendamientos G. Corriente	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00
8210-1106-FP01-TM05-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$9,000.00	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00
<b>8210-1106-FP01-TM05-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,000.00</b>
8210-1106-FP01-TM05-358001				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$38,280.00	\$0.00	\$0.00	\$38,280.00
<b>8210-1106-FP01-TM05-358001-1</b>				<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$38,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,280.00</b>
8210-1106-FP01-TM05-382001				Gastos de orden social y cultural	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-1106-FP01-TM05-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-1106-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$415,500.00	\$0.00	\$0.00	\$415,500.00
8210-1106-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$117,000.00	\$0.00	\$0.00	\$117,000.00
8210-1106-OS04-PC28-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$117,000.00	\$0.00	\$0.00	\$117,000.00
<b>8210-1106-OS04-PC28-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$117,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$117,000.00</b>
8210-1106-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$298,500.00	\$0.00	\$0.00	\$298,500.00
8210-1106-OS04-ST07-221001				Productos alimenticios para personas	\$53,500.00	\$0.00	\$0.00	\$53,500.00
<b>8210-1106-OS04-ST07-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$53,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$53,500.00</b>
8210-1106-OS04-ST07-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$145,000.00	\$0.00	\$0.00	\$145,000.00
<b>8210-1106-OS04-ST07-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$145,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$145,000.00</b>
8210-1106-OS04-ST07-399001				Otros servicios generales	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-1106-OS04-ST07-399001-1</b>				<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-1106-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$3,610,740.00	\$0.00	\$0.00	\$3,610,740.00
8210-1106-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$904,800.00	\$0.00	\$0.00	\$904,800.00
8210-1106-PS03-AG01-441001				Ayudas sociales a personas	\$452,400.00	\$0.00	\$0.00	\$452,400.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-1106-PS03-AG01-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$452,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$452,400.00</b>
8210-1106-PS03-AG01-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$452,400.00	\$0.00	\$0.00	\$452,400.00
<b>8210-1106-PS03-AG01-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$452,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$452,400.00</b>
8210-1106-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$82,720.00	\$0.00	\$0.00	\$82,720.00
8210-1106-PS03-DM08-215001					Material impreso e informacion digital	\$46,000.00	\$0.00	\$0.00	\$46,000.00
<b>8210-1106-PS03-DM08-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$46,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,000.00</b>
8210-1106-PS03-DM08-221001					Productos alimenticios para personas	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
<b>8210-1106-PS03-DM08-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>
8210-1106-PS03-DM08-358001					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$11,720.00	\$0.00	\$0.00	\$11,720.00
<b>8210-1106-PS03-DM08-358001-1</b>					<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$11,720.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,720.00</b>
8210-1106-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$1,328,020.00	\$0.00	\$0.00	\$1,328,020.00
8210-1106-PS03-DS06-215001					Material impreso e informacion digital	\$17,000.00	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00
<b>8210-1106-PS03-DS06-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$17,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,000.00</b>
8210-1106-PS03-DS06-221001					Productos alimenticios para personas	\$55,500.00	\$0.00	\$0.00	\$55,500.00
<b>8210-1106-PS03-DS06-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$55,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,500.00</b>
8210-1106-PS03-DS06-326001					Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$315,520.00	\$0.00	\$0.00	\$315,520.00
<b>8210-1106-PS03-DS06-326001-1</b>					<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas</b>	<b>\$315,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$315,520.00</b>
8210-1106-PS03-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$440,000.00	\$0.00	\$0.00	\$440,000.00
<b>8210-1106-PS03-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$440,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$440,000.00</b>
8210-1106-PS03-DS06-357001					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$500,000.00	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
<b>8210-1106-PS03-DS06-357001-1</b>				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
8210-1106-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$1,295,200.00	\$0.00	\$1,295,200.00
8210-1106-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$747,600.00	\$0.00	\$747,600.00
<b>8210-1106-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$747,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$747,600.00</b>
8210-1106-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$547,600.00	\$0.00	\$547,600.00
<b>8210-1106-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$547,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$547,600.00</b>
8210-1541				FGP 2023	\$31,868,879.00	\$0.00	\$31,868,879.00
8210-1541-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$4,093,598.85	\$0.00	\$4,093,598.85
8210-1541-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$4,093,598.85	\$0.00	\$4,093,598.85
8210-1541-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$2,847,780.00	\$0.00	\$2,847,780.00
<b>8210-1541-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$2,847,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,847,780.00</b>
8210-1541-DR02-03OP-131001				Prima Quinquenal	\$23,441.28	\$0.00	\$23,441.28
<b>8210-1541-DR02-03OP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$23,441.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,441.28</b>
8210-1541-DR02-03OP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$924,190.29	\$0.00	\$924,190.29
<b>8210-1541-DR02-03OP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$924,190.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$924,190.29</b>
8210-1541-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$32,400.00	\$0.00	\$32,400.00
<b>8210-1541-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$32,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,400.00</b>
8210-1541-DR02-03OP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$114,737.28	\$0.00	\$114,737.28
<b>8210-1541-DR02-03OP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$114,737.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$114,737.28</b>
8210-1541-DR02-03OP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$151,050.00	\$0.00	\$151,050.00
<b>8210-1541-DR02-03OP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$151,050.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$151,050.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$23,833,724.08	\$0.00	\$0.00	\$23,833,724.08
8210-1541-FP01-01AG				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$4,554,338.40	\$0.00	\$0.00	\$4,554,338.40
8210-1541-FP01-01AG-111001				Dietas	\$4,554,338.40	\$0.00	\$0.00	\$4,554,338.40
<b>8210-1541-FP01-01AG-111001-1</b>				<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$4,554,338.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,554,338.40</b>
8210-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$1,976,030.93	\$0.00	\$0.00	\$1,976,030.93
8210-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$1,013,504.40	\$0.00	\$0.00	\$1,013,504.40
<b>8210-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,013,504.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,013,504.40</b>
8210-1541-FP01-02PR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$318,850.56	\$0.00	\$0.00	\$318,850.56
<b>8210-1541-FP01-02PR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$318,850.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$318,850.56</b>
8210-1541-FP01-02PR-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$643,675.97	\$0.00	\$0.00	\$643,675.97
<b>8210-1541-FP01-02PR-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$643,675.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$643,675.97</b>
8210-1541-FP01-04RM				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$1,904,433.12	\$0.00	\$0.00	\$1,904,433.12
8210-1541-FP01-04RM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$1,398,063.60	\$0.00	\$0.00	\$1,398,063.60
<b>8210-1541-FP01-04RM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,398,063.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,398,063.60</b>
8210-1541-FP01-04RM-131001				Prima Quinquenal	\$15,504.00	\$0.00	\$0.00	\$15,504.00
<b>8210-1541-FP01-04RM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$15,504.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,504.00</b>
8210-1541-FP01-04RM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$379,679.52	\$0.00	\$0.00	\$379,679.52
<b>8210-1541-FP01-04RM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$379,679.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$379,679.52</b>
8210-1541-FP01-04RM-133001				Horas extraordinarias	\$14,700.00	\$0.00	\$0.00	\$14,700.00
<b>8210-1541-FP01-04RM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$14,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,700.00</b>
8210-1541-FP01-04RM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$27,936.00	\$0.00	\$0.00	\$27,936.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8210-1541-FP01-04RM-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$27,936.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,936.00</b>
8210-1541-FP01-04RM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$68,550.00	\$0.00	\$0.00	\$68,550.00
<b>8210-1541-FP01-04RM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$68,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,550.00</b>
8210-1541-FP01-05TM						TESORERIA MUNICIPAL	\$1,246,305.60	\$0.00	\$0.00	\$1,246,305.60
8210-1541-FP01-05TM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$945,302.40	\$0.00	\$0.00	\$945,302.40
<b>8210-1541-FP01-05TM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$945,302.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$945,302.40</b>
8210-1541-FP01-05TM-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$301,003.20	\$0.00	\$0.00	\$301,003.20
<b>8210-1541-FP01-05TM-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$301,003.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$301,003.20</b>
8210-1541-FP01-09SG						SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$177,432.15	\$0.00	\$0.00	\$177,432.15
8210-1541-FP01-09SG-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$177,432.15	\$0.00	\$0.00	\$177,432.15
<b>8210-1541-FP01-09SG-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$177,432.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$177,432.15</b>
8210-1541-FP01-10AC						ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$165,984.00	\$0.00	\$0.00	\$165,984.00
8210-1541-FP01-10AC-113001						Sueldos base al personal permanente	\$131,040.00	\$0.00	\$0.00	\$131,040.00
<b>8210-1541-FP01-10AC-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$131,040.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$131,040.00</b>
8210-1541-FP01-10AC-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$34,944.00	\$0.00	\$0.00	\$34,944.00
<b>8210-1541-FP01-10AC-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$34,944.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,944.00</b>
8210-1541-FP01-11PD						PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
8210-1541-FP01-11PD-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
<b>8210-1541-FP01-11PD-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$74,034.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,034.24</b>
8210-1541-FP01-12CJ						COORDINACION JURIDICA	\$232,382.16	\$0.00	\$0.00	\$232,382.16



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	\$183,459.60	\$0.00	\$0.00	\$183,459.60
<b>8210-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$183,459.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$183,459.60</b>
8210-1541-FP01-12CJ-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$48,922.56	\$0.00	\$0.00	\$48,922.56
<b>8210-1541-FP01-12CJ-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$48,922.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48,922.56</b>
8210-1541-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
8210-1541-FP01-14CS-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
<b>8210-1541-FP01-14CS-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$74,034.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,034.24</b>
8210-1541-FP01-15CI				CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$495,840.72	\$0.00	\$0.00	\$495,840.72
8210-1541-FP01-15CI-113001				Sueldos base al personal permanente	\$391,453.20	\$0.00	\$0.00	\$391,453.20
<b>8210-1541-FP01-15CI-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$391,453.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$391,453.20</b>
8210-1541-FP01-15CI-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$104,387.52	\$0.00	\$0.00	\$104,387.52
<b>8210-1541-FP01-15CI-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$104,387.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$104,387.52</b>
8210-1541-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$50,888.86	\$0.00	\$0.00	\$50,888.86
8210-1541-FP01-16AM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$50,888.86	\$0.00	\$0.00	\$50,888.86
<b>8210-1541-FP01-16AM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$50,888.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,888.86</b>
8210-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$302,245.92	\$0.00	\$0.00	\$302,245.92
8210-1541-FP01-17TR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$238,615.20	\$0.00	\$0.00	\$238,615.20
<b>8210-1541-FP01-17TR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$238,615.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$238,615.20</b>
8210-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$63,630.72	\$0.00	\$0.00	\$63,630.72
<b>8210-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$63,630.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$63,630.72</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1541-FP01-18SM					SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$4,249,253.59
8210-1541-FP01-18SM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$2,946,549.60
<b>8210-1541-FP01-18SM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$2,946,549.60</b>
8210-1541-FP01-18SM-131001					Prima Quinquenal	\$45,397.68
<b>8210-1541-FP01-18SM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$45,397.68</b>
8210-1541-FP01-18SM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$803,623.11
<b>8210-1541-FP01-18SM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$803,623.11</b>
8210-1541-FP01-18SM-133001					Horas extraordinarias	\$13,350.00
<b>8210-1541-FP01-18SM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$13,350.00</b>
8210-1541-FP01-18SM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$147,583.20
<b>8210-1541-FP01-18SM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$147,583.20</b>
8210-1541-FP01-18SM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$244,750.00
<b>8210-1541-FP01-18SM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$244,750.00</b>
8210-1541-FP01-18SM-171001					Estímulos	\$48,000.00
<b>8210-1541-FP01-18SM-171001-1</b>					<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$48,000.00</b>
8210-1541-FP01-19CP					CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$679,055.86
8210-1541-FP01-19CP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$482,295.60
<b>8210-1541-FP01-19CP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$482,295.60</b>
8210-1541-FP01-19CP-131001					Prima Quinquenal	\$16,584.00
<b>8210-1541-FP01-19CP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$16,584.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1541-FP01-19CP-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$131,266.26	\$0.00	\$0.00	\$131,266.26
<b>8210-1541-FP01-19CP-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$131,266.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$131,266.26</b>
8210-1541-FP01-19CP-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$16,560.00	\$0.00	\$0.00	\$16,560.00
<b>8210-1541-FP01-19CP-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$16,560.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,560.00</b>
8210-1541-FP01-19CP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$32,350.00	\$0.00	\$0.00	\$32,350.00
<b>8210-1541-FP01-19CP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$32,350.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,350.00</b>
8210-1541-FP01-20RE						REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$440,854.93	\$0.00	\$0.00	\$440,854.93
8210-1541-FP01-20RE-113001						Sueldos base al personal permanente	\$331,624.80	\$0.00	\$0.00	\$331,624.80
<b>8210-1541-FP01-20RE-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$331,624.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$331,624.80</b>
8210-1541-FP01-20RE-131001						Prima Quinquenal	\$531.12	\$0.00	\$0.00	\$531.12
<b>8210-1541-FP01-20RE-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$531.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$531.12</b>
8210-1541-FP01-20RE-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$89,055.57	\$0.00	\$0.00	\$89,055.57
<b>8210-1541-FP01-20RE-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$89,055.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,055.57</b>
8210-1541-FP01-20RE-133001						Horas extraordinarias	\$3,300.00	\$0.00	\$0.00	\$3,300.00
<b>8210-1541-FP01-20RE-133001-1</b>						<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$3,300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,300.00</b>
8210-1541-FP01-20RE-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$2,593.44	\$0.00	\$0.00	\$2,593.44
<b>8210-1541-FP01-20RE-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$2,593.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,593.44</b>
8210-1541-FP01-20RE-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$13,750.00	\$0.00	\$0.00	\$13,750.00
<b>8210-1541-FP01-20RE-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$13,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,750.00</b>
8210-1541-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$253,557.40	\$0.00	\$0.00	\$253,557.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$213,557.40	\$0.00	\$0.00	\$213,557.40
<b>8210-1541-FP01-21AP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$213,557.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$213,557.40</b>
8210-1541-FP01-21AP-152001				Indemnizaciones	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00
<b>8210-1541-FP01-21AP-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$40,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,000.00</b>
8210-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$678,739.60	\$0.00	\$0.00	\$678,739.60
8210-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$512,949.60	\$0.00	\$0.00	\$512,949.60
<b>8210-1541-FP01-22RC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$512,949.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$512,949.60</b>
8210-1541-FP01-22RC-131001				Prima Quinquenal	\$17,064.00	\$0.00	\$0.00	\$17,064.00
<b>8210-1541-FP01-22RC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$17,064.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,064.00</b>
8210-1541-FP01-22RC-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$139,026.00	\$0.00	\$0.00	\$139,026.00
<b>8210-1541-FP01-22RC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$139,026.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$139,026.00</b>
8210-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,700.00	\$0.00	\$0.00	\$9,700.00
<b>8210-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,700.00</b>
8210-1541-FP01-23ET				DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$320,620.93	\$0.00	\$0.00	\$320,620.93
8210-1541-FP01-23ET-113001				Sueldos base al personal permanente	\$238,478.40	\$0.00	\$0.00	\$238,478.40
<b>8210-1541-FP01-23ET-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$238,478.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$238,478.40</b>
8210-1541-FP01-23ET-131001				Prima Quinquenal	\$720.00	\$0.00	\$0.00	\$720.00
<b>8210-1541-FP01-23ET-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$720.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$720.00</b>
8210-1541-FP01-23ET-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$64,216.53	\$0.00	\$0.00	\$64,216.53
<b>8210-1541-FP01-23ET-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$64,216.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$64,216.53</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-FP01-23ET-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$3,456.00	\$0.00	\$0.00	\$3,456.00
<b>8210-1541-FP01-23ET-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$3,456.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,456.00</b>
8210-1541-FP01-23ET-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$13,750.00	\$0.00	\$0.00	\$13,750.00
<b>8210-1541-FP01-23ET-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$13,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,750.00</b>
8210-1541-FP01-26EC				EDUCACION Y CULTURA	\$930,867.50	\$0.00	\$0.00	\$930,867.50
8210-1541-FP01-26EC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$682,581.60	\$0.00	\$0.00	\$682,581.60
<b>8210-1541-FP01-26EC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$682,581.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$682,581.60</b>
8210-1541-FP01-26EC-131001				Prima Quinquenal	\$14,160.00	\$0.00	\$0.00	\$14,160.00
<b>8210-1541-FP01-26EC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$14,160.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,160.00</b>
8210-1541-FP01-26EC-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$185,101.90	\$0.00	\$0.00	\$185,101.90
<b>8210-1541-FP01-26EC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$185,101.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$185,101.90</b>
8210-1541-FP01-26EC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$13,824.00	\$0.00	\$0.00	\$13,824.00
<b>8210-1541-FP01-26EC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$13,824.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,824.00</b>
8210-1541-FP01-26EC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$35,200.00	\$0.00	\$0.00	\$35,200.00
<b>8210-1541-FP01-26EC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$35,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,200.00</b>
8210-1541-FP01-27JD				JUVENTUD Y DEPORTE	\$207,484.56	\$0.00	\$0.00	\$207,484.56
8210-1541-FP01-27JD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$163,803.60	\$0.00	\$0.00	\$163,803.60
<b>8210-1541-FP01-27JD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$163,803.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,803.60</b>
8210-1541-FP01-27JD-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
<b>8210-1541-FP01-27JD-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$43,680.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,680.96</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-FP01-30PE				PENSIONADOS	\$1,012,730.40	\$0.00	\$0.00	\$1,012,730.40
8210-1541-FP01-30PE-451001				Pensiones	\$1,012,730.40	\$0.00	\$0.00	\$1,012,730.40
<b>8210-1541-FP01-30PE-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$1,012,730.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,012,730.40</b>
8210-1541-FP01-31JU				JUBILADOS	\$3,707,535.26	\$0.00	\$0.00	\$3,707,535.26
8210-1541-FP01-31JU-452001				Jubilaciones	\$3,707,535.26	\$0.00	\$0.00	\$3,707,535.26
<b>8210-1541-FP01-31JU-452001-4</b>				<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$3,707,535.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,707,535.26</b>
8210-1541-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$99,073.71	\$0.00	\$0.00	\$99,073.71
8210-1541-FP01-PR02-398001				Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$99,073.71	\$0.00	\$0.00	\$99,073.71
<b>8210-1541-FP01-PR02-398001-1</b>				<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$99,073.71</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$99,073.71</b>
8210-1541-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$1,317,741.54	\$0.00	\$0.00	\$1,317,741.54
8210-1541-OS04-07ST				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$941,935.68	\$0.00	\$0.00	\$941,935.68
8210-1541-OS04-07ST-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$941,935.68	\$0.00	\$0.00	\$941,935.68
<b>8210-1541-OS04-07ST-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$941,935.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$941,935.68</b>
8210-1541-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$375,805.86	\$0.00	\$0.00	\$375,805.86
8210-1541-OS04-28PC-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$375,805.86	\$0.00	\$0.00	\$375,805.86
<b>8210-1541-OS04-28PC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$375,805.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$375,805.86</b>
8210-1541-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$450,859.26	\$0.00	\$0.00	\$450,859.26
8210-1541-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$450,859.26	\$0.00	\$0.00	\$450,859.26
8210-1541-PA05-24EA-113001				Sueldos base al personal permanente	\$332,838.00	\$0.00	\$0.00	\$332,838.00
<b>8210-1541-PA05-24EA-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$332,838.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$332,838.00</b>
8210-1541-PA05-24EA-131001				Prima Quinquenal	\$2,562.96	\$0.00	\$0.00	\$2,562.96





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1541-PA05-24EA-131001-1		Prima Quinquenal	G. Corriente			\$2,562.96
8210-1541-PA05-24EA-132001		Prima de Vacaciones y Dominical				\$90,165.42
8210-1541-PA05-24EA-132001-1		Prima de Vacaciones y Dominical	G. Corriente			\$90,165.42
8210-1541-PA05-24EA-151001		Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo				\$12,542.88
8210-1541-PA05-24EA-151001-1		Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	G. Corrie			\$12,542.88
8210-1541-PA05-24EA-154001		Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo				\$12,750.00
8210-1541-PA05-24EA-154001-1		Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra				\$12,750.00
8210-1541-PS03		PROTECCIÓN SOCIAL				\$2,172,955.27
8210-1541-PS03-06DS		DESARROLLO SOCIAL				\$301,466.16
8210-1541-PS03-06DS-113001		Sueldos base al personal permanente				\$237,999.60
8210-1541-PS03-06DS-113001-1		Sueldos base al personal permanente	G. Corriente			\$237,999.60
8210-1541-PS03-06DS-132001		Prima de Vacaciones y Dominical				\$63,466.56
8210-1541-PS03-06DS-132001-1		Prima de Vacaciones y Dominical	G. Corriente			\$63,466.56
8210-1541-PS03-08DM		SISTEMA DIF MUNICIPAL				\$659,884.71
8210-1541-PS03-08DM-132001		Prima de Vacaciones y Dominical				\$659,884.71
8210-1541-PS03-08DM-132001-1		Prima de Vacaciones y Dominical	G. Corriente			\$659,884.71
8210-1541-PS03-13CM		CONCILIADOR MUNICIPAL				\$437,130.72
8210-1541-PS03-13CM-113001		Sueldos base al personal permanente				\$345,103.20
8210-1541-PS03-13CM-113001-1		Sueldos base al personal permanente	G. Corriente			\$345,103.20
8210-1541-PS03-13CM-132001		Prima de Vacaciones y Dominical				\$92,027.52
8210-1541-PS03-13CM-132001-1		Prima de Vacaciones y Dominical	G. Corriente			\$92,027.52



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1541-PS03-25SD				SALUD	\$65,556.00	\$0.00	\$0.00	\$65,556.00
8210-1541-PS03-25SD-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$65,556.00	\$0.00	\$0.00	\$65,556.00
<b>8210-1541-PS03-25SD-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$65,556.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,556.00</b>
8210-1541-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
8210-1541-PS03-29IM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
<b>8210-1541-PS03-29IM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$43,680.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,680.96</b>
8210-1541-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$665,236.72	\$0.00	\$0.00	\$665,236.72
8210-1541-PS03-PR02-415001				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$665,236.72	\$0.00	\$0.00	\$665,236.72
<b>8210-1541-PS03-PR02-415001-1</b>				<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:</b>	<b>\$665,236.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$665,236.72</b>
8210-1542				FFM 2023	\$13,235,444.00	\$0.00	\$0.00	\$13,235,444.00
8210-1542-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$1,107,200.00	\$0.00	\$0.00	\$1,107,200.00
8210-1542-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$1,107,200.00	\$0.00	\$0.00	\$1,107,200.00
8210-1542-DR02-OP03-247001				Artículos metálicos para la construcción	\$210,000.00	\$0.00	\$0.00	\$210,000.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-247001-1</b>				<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$210,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$210,000.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-248001				Materiales complementarios	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-248001-1</b>				<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$200,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$200,000.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$150,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$150,000.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$208,500.00	\$0.00	\$0.00	\$208,500.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$208,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208,500.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
<b>8210-1542-DR02-OP03-332001-1</b>				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
8210-1542-DR02-OP03-334001				Servicios de capacitación	\$7,200.00	\$0.00	\$7,200.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-334001-1</b>				<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$7,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,200.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$31,500.00	\$0.00	\$31,500.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$31,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,500.00</b>
8210-1542-DR02-OP03-347001				Fletes y Maniobras	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-1542-DR02-OP03-347001-1</b>				<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-1542-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$6,667,532.24	\$0.00	\$6,667,532.24
8210-1542-FP01-01AG				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$900,900.00	\$0.00	\$900,900.00
8210-1542-FP01-01AG-134001				Compensaciones	\$900,900.00	\$0.00	\$900,900.00
<b>8210-1542-FP01-01AG-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$900,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900,900.00</b>
8210-1542-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$851,884.96	\$0.00	\$851,884.96
8210-1542-FP01-21AP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$789,170.40	\$0.00	\$789,170.40
<b>8210-1542-FP01-21AP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$789,170.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$789,170.40</b>
8210-1542-FP01-21AP-131001				Prima Quinquenal	\$2,019.12	\$0.00	\$2,019.12
<b>8210-1542-FP01-21AP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$2,019.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,019.12</b>
8210-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$9,745.44	\$0.00	\$9,745.44
<b>8210-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$9,745.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,745.44</b>
8210-1542-FP01-21AP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$50,950.00	\$0.00	\$50,950.00
<b>8210-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$50,950.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,950.00</b>
8210-1542-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1542-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural	\$350,000.00	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00
<b>8210-1542-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$350,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350,000.00</b>
8210-1542-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$2,400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400,000.00
8210-1542-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$2,400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400,000.00
<b>8210-1542-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$2,400,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,400,000.00</b>
8210-1542-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$1,892,147.28	\$0.00	\$0.00	\$1,892,147.28
8210-1542-FP01-PR02-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-1542-FP01-PR02-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-1542-FP01-PR02-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
<b>8210-1542-FP01-PR02-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
8210-1542-FP01-PR02-331001				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-1542-FP01-PR02-331001-1</b>				<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-1542-FP01-PR02-334001				Servicios de capacitación	\$70,800.00	\$0.00	\$0.00	\$70,800.00
<b>8210-1542-FP01-PR02-334001-1</b>				<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$70,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,800.00</b>
8210-1542-FP01-PR02-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$10,532.25	\$0.00	\$0.00	\$10,532.25
<b>8210-1542-FP01-PR02-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$10,532.25</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,532.25</b>
8210-1542-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$1,621,815.03	\$0.00	\$0.00	\$1,621,815.03
<b>8210-1542-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$1,621,815.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,621,815.03</b>
8210-1542-FP01-PR02-396001				Otros gastos por responsabilidades	\$34,000.00	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00
<b>8210-1542-FP01-PR02-396001-1</b>				<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$34,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1542-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$186,800.00
8210-1542-FP01-RM04-272001					Prendas de seguridad y protección personal	\$40,000.00
<b>8210-1542-FP01-RM04-272001-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$40,000.00</b>
8210-1542-FP01-RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$78,000.00
<b>8210-1542-FP01-RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$78,000.00</b>
8210-1542-FP01-RM04-334001					Servicios de capacitación	\$9,200.00
<b>8210-1542-FP01-RM04-334001-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$9,200.00</b>
8210-1542-FP01-RM04-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$9,600.00
<b>8210-1542-FP01-RM04-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$9,600.00</b>
8210-1542-FP01-RM04-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$50,000.00
<b>8210-1542-FP01-RM04-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-1542-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$85,800.00
8210-1542-FP01-TM05-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$30,000.00
<b>8210-1542-FP01-TM05-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$30,000.00</b>
8210-1542-FP01-TM05-334001					Servicios de capacitación	\$12,800.00
<b>8210-1542-FP01-TM05-334001-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$12,800.00</b>
8210-1542-FP01-TM05-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$18,000.00
<b>8210-1542-FP01-TM05-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$18,000.00</b>
8210-1542-FP01-TM05-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$25,000.00
<b>8210-1542-FP01-TM05-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$25,000.00</b>
8210-1542-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$273,113.60





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1542-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$74,613.60	\$0.00	\$0.00	\$74,613.60
8210-1542-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$74,613.60	\$0.00	\$0.00	\$74,613.60
<b>8210-1542-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$74,613.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,613.60</b>
8210-1542-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	\$60,500.00
8210-1542-OS04-PC28-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	\$60,500.00
<b>8210-1542-OS04-PC28-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$60,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,500.00</b>
8210-1542-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$138,000.00	\$0.00	\$0.00	\$138,000.00
8210-1542-OS04-ST07-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$120,000.00	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00
<b>8210-1542-OS04-ST07-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$120,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,000.00</b>
8210-1542-OS04-ST07-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00
<b>8210-1542-OS04-ST07-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>
8210-1542-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$5,187,598.16	\$0.00	\$0.00	\$5,187,598.16
8210-1542-PS03-08DM				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$2,752,894.56	\$0.00	\$0.00	\$2,752,894.56
8210-1542-PS03-08DM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$2,424,152.04	\$0.00	\$0.00	\$2,424,152.04
<b>8210-1542-PS03-08DM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$2,424,152.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,424,152.04</b>
8210-1542-PS03-08DM-131001				Prima Quinquenal	\$38,744.88	\$0.00	\$0.00	\$38,744.88
<b>8210-1542-PS03-08DM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$38,744.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,744.88</b>
8210-1542-PS03-08DM-133001				Horas extraordinarias	\$25,650.00	\$0.00	\$0.00	\$25,650.00
<b>8210-1542-PS03-08DM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$25,650.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,650.00</b>
8210-1542-PS03-08DM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$81,297.60	\$0.00	\$0.00	\$81,297.60
<b>8210-1542-PS03-08DM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$81,297.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,297.60</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1542-PS03-08DM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$183,050.04	\$0.00	\$0.00	\$183,050.04
<b>8210-1542-PS03-08DM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$183,050.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$183,050.04</b>
8210-1542-PS03-29IM						INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$163,803.60	\$0.00	\$0.00	\$163,803.60
8210-1542-PS03-29IM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$163,803.60	\$0.00	\$0.00	\$163,803.60
<b>8210-1542-PS03-29IM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$163,803.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,803.60</b>
8210-1542-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$435,000.00	\$0.00	\$0.00	\$435,000.00
8210-1542-PS03-AG01-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$135,000.00	\$0.00	\$0.00	\$135,000.00
<b>8210-1542-PS03-AG01-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$135,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$135,000.00</b>
8210-1542-PS03-AG01-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
<b>8210-1542-PS03-AG01-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300,000.00</b>
8210-1542-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$41,000.00	\$0.00	\$0.00	\$41,000.00
8210-1542-PS03-DM08-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-1542-PS03-DM08-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$24,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
8210-1542-PS03-DM08-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$17,000.00	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00
<b>8210-1542-PS03-DM08-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$17,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,000.00</b>
8210-1542-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$39,900.00	\$0.00	\$0.00	\$39,900.00
8210-1542-PS03-DS06-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-1542-PS03-DS06-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$24,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
8210-1542-PS03-DS06-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$15,900.00	\$0.00	\$0.00	\$15,900.00
<b>8210-1542-PS03-DS06-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$15,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,900.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1542-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$1,755,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,755,000.00
8210-1542-PS03-PR02-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$365,000.00	\$0.00	\$0.00	\$365,000.00
<b>8210-1542-PS03-PR02-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$365,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$365,000.00</b>
8210-1542-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$1,390,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,390,000.00
<b>8210-1542-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$1,390,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390,000.00</b>
8210-1543						IVFGASOLINAS 2023	\$650,000.00	\$0.00	\$0.00	\$650,000.00
8210-1543-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$352,000.00	\$0.00	\$0.00	\$352,000.00
8210-1543-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$352,000.00	\$0.00	\$0.00	\$352,000.00
8210-1543-DR02-OP03-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$352,000.00	\$0.00	\$0.00	\$352,000.00
<b>8210-1543-DR02-OP03-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$352,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$352,000.00</b>
8210-1543-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$298,000.00	\$0.00	\$0.00	\$298,000.00
8210-1543-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$298,000.00	\$0.00	\$0.00	\$298,000.00
8210-1543-FP01-RM04-216001						Material de Limpieza	\$260,361.05	\$0.00	\$0.00	\$260,361.05
<b>8210-1543-FP01-RM04-216001-1</b>						<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$260,361.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260,361.05</b>
8210-1543-FP01-RM04-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$37,638.95	\$0.00	\$0.00	\$37,638.95
<b>8210-1543-FP01-RM04-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$37,638.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,638.95</b>
8210-1544						FOFYR 2023	\$1,435,339.78	\$0.00	\$0.00	\$1,435,339.78
8210-1544-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$850,000.00	\$0.00	\$0.00	\$850,000.00
8210-1544-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$850,000.00	\$0.00	\$0.00	\$850,000.00
8210-1544-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$600,000.00	\$0.00	\$0.00	\$600,000.00
<b>8210-1544-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$600,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1544-DR02-OP03-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
<b>8210-1544-DR02-OP03-249001-1</b>				<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$250,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250,000.00</b>
8210-1544-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$305,000.00	\$0.00	\$0.00	\$305,000.00
8210-1544-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$305,000.00	\$0.00	\$0.00	\$305,000.00
8210-1544-FP01-RM04-246001				Material eléctrico y electrónico	\$55,000.00	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00
<b>8210-1544-FP01-RM04-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>
8210-1544-FP01-RM04-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
<b>8210-1544-FP01-RM04-249001-1</b>				<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$250,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$250,000.00</b>
8210-1544-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$280,339.78	\$0.00	\$0.00	\$280,339.78
8210-1544-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$140,000.00	\$0.00	\$0.00	\$140,000.00
8210-1544-PS03-DM08-221001				Productos alimenticios para personas	\$140,000.00	\$0.00	\$0.00	\$140,000.00
<b>8210-1544-PS03-DM08-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$140,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$140,000.00</b>
8210-1544-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$140,339.78	\$0.00	\$0.00	\$140,339.78
8210-1544-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$140,339.78	\$0.00	\$0.00	\$140,339.78
<b>8210-1544-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$140,339.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$140,339.78</b>
8210-1545				IEPS TABACOS 2023	\$587,791.83	\$0.00	\$0.00	\$587,791.83
8210-1545-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$101,500.00	\$0.00	\$0.00	\$101,500.00
8210-1545-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$101,500.00	\$0.00	\$0.00	\$101,500.00
8210-1545-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	\$101,500.00	\$0.00	\$0.00	\$101,500.00
<b>8210-1545-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$101,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$101,500.00</b>
8210-1545-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$287,791.83	\$0.00	\$0.00	\$287,791.83



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1545-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$287,791.83	\$0.00	\$0.00	\$287,791.83
8210-1545-FP01-TM05-218001				Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$287,791.83	\$0.00	\$0.00	\$287,791.83
<b>8210-1545-FP01-TM05-218001-1</b>				<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$287,791.83</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$287,791.83</b>
8210-1545-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$98,000.00	\$0.00	\$0.00	\$98,000.00
8210-1545-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$98,000.00	\$0.00	\$0.00	\$98,000.00
8210-1545-OS04-ST07-221001				Productos alimenticios para personas	\$98,000.00	\$0.00	\$0.00	\$98,000.00
<b>8210-1545-OS04-ST07-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$98,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$98,000.00</b>
8210-1545-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$100,500.00	\$0.00	\$0.00	\$100,500.00
8210-1545-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$100,500.00	\$0.00	\$0.00	\$100,500.00
8210-1545-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$100,500.00	\$0.00	\$0.00	\$100,500.00
<b>8210-1545-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$100,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,500.00</b>
8210-1546				ISAN 2023	\$350,000.00	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00
8210-1546-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$216,000.00	\$0.00	\$0.00	\$216,000.00
8210-1546-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$216,000.00	\$0.00	\$0.00	\$216,000.00
8210-1546-DR02-OP03-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$216,000.00	\$0.00	\$0.00	\$216,000.00
<b>8210-1546-DR02-OP03-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$216,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$216,000.00</b>
8210-1546-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$51,000.00	\$0.00	\$0.00	\$51,000.00
8210-1546-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$51,000.00	\$0.00	\$0.00	\$51,000.00
8210-1546-FP01-RM04-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$51,000.00	\$0.00	\$0.00	\$51,000.00
<b>8210-1546-FP01-RM04-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$51,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,000.00</b>
8210-1546-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$83,000.00	\$0.00	\$0.00	\$83,000.00
8210-1546-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$83,000.00	\$0.00	\$0.00	\$83,000.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1546-OS04-ST07-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$83,000.00	\$0.00	\$0.00	\$83,000.00
<b>8210-1546-OS04-ST07-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$83,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,000.00</b>
8210-1547				CISAN 2023	\$54,835.00	\$0.00	\$0.00	\$54,835.00
8210-1547-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$27,200.00	\$0.00	\$0.00	\$27,200.00
8210-1547-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$9,600.00	\$0.00	\$0.00	\$9,600.00
8210-1547-FP01-PR02-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$9,600.00	\$0.00	\$0.00	\$9,600.00
<b>8210-1547-FP01-PR02-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
8210-1547-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$17,600.00	\$0.00	\$0.00	\$17,600.00
8210-1547-FP01-TM05-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$17,600.00	\$0.00	\$0.00	\$17,600.00
<b>8210-1547-FP01-TM05-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$17,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,600.00</b>
8210-1547-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$27,635.00	\$0.00	\$0.00	\$27,635.00
8210-1547-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$9,635.00	\$0.00	\$0.00	\$9,635.00
8210-1547-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$9,635.00	\$0.00	\$0.00	\$9,635.00
<b>8210-1547-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$9,635.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,635.00</b>
8210-1547-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00
8210-1547-PS03-DS06-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00
<b>8210-1547-PS03-DS06-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>
8210-1548				FOCOM 2023	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
8210-1548-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
8210-1548-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
8210-1548-PS03-PR02-439001				Otros subsidios	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8210-1548-PS03-PR02-439001-1</b>						<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$800,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$800,000.00</b>
8210-2531						FORTAMUN 2023	\$32,539,097.00	\$0.00	\$0.00	\$32,539,097.00
8210-2531-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$9,539,529.04	\$0.00	\$0.00	\$9,539,529.04
8210-2531-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$9,539,529.04	\$0.00	\$0.00	\$9,539,529.04
8210-2531-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$2,520,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,520,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$2,520,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,520,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$78,000.00	\$0.00	\$0.00	\$78,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$78,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$400,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$400,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-541001						Vehículos y Equipo Terrestre	\$2,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-541001-2</b>						<b>Vehículos y Equipo Terrestre G. Capital</b>	<b>\$2,000,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,000,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-567001						Herramientas y Máquinas-Herramientas	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-567001-2</b>						<b>Herramientas y Máquinas-Herramientas G. Capital</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-622001						Edificación no habitacional	\$3,300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,300,000.00
<b>8210-2531-DR02-OP03-622001-2</b>						<b>Edificación no habitacional G. Capital</b>	<b>\$3,300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,300,000.00</b>
8210-2531-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$1,171,529.04	\$0.00	\$0.00	\$1,171,529.04
<b>8210-2531-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$1,171,529.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,171,529.04</b>
8210-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$12,257,860.00	\$0.00	\$0.00	\$12,257,860.00
8210-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$10,561,212.58	\$0.00	\$0.00	\$10,561,212.58
8210-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$144,000.00	\$0.00	\$0.00	\$144,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
<b>8210-2531-FP01-PR02-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$144,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-311001					Servicio de Energía Eléctrica	\$8,200,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,200,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-311001-1</b>					<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$8,200,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,200,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-314001					Servicio de Telefonía Tradicional	\$42,000.00	\$0.00	\$0.00	\$42,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-314001-1</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>	<b>\$42,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$315,000.00	\$0.00	\$0.00	\$315,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$315,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$315,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-345001					Seguro de bienes patrimoniales	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-345001-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-392001					Impuestos y derechos	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-394001					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$470,000.00	\$0.00	\$0.00	\$470,000.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-394001-1</b>					<b>Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor</b>	<b>\$470,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$470,000.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$1,071,180.00	\$0.00	\$0.00	\$1,071,180.00
<b>8210-2531-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$1,071,180.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,071,180.00</b>
8210-2531-FP01-PR02-515001					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$227,032.58	\$0.00	\$0.00	\$227,032.58
<b>8210-2531-FP01-PR02-515001-2</b>					<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$227,032.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$227,032.58</b>
8210-2531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$518,000.00	\$0.00	\$0.00	\$518,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-2531-FP01-RM04-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$440,000.00	\$0.00	\$0.00	\$440,000.00
<b>8210-2531-FP01-RM04-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$440,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$440,000.00</b>
8210-2531-FP01-RM04-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$78,000.00	\$0.00	\$0.00	\$78,000.00
<b>8210-2531-FP01-RM04-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$78,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$78,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$1,178,647.42	\$0.00	\$0.00	\$1,178,647.42
8210-2531-FP01-TM05-259001				Otros productos químicos	\$95,000.00	\$0.00	\$0.00	\$95,000.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$95,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$89,680.00	\$0.00	\$0.00	\$89,680.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$89,680.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,680.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-327001				Arrendamiento de activos intangibles	\$16,000.00	\$0.00	\$0.00	\$16,000.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-327001-1</b>				<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-353001				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-353001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-392001				Impuestos y derechos	\$920,000.00	\$0.00	\$0.00	\$920,000.00
<b>8210-2531-FP01-TM05-392001-1</b>				<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$920,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$920,000.00</b>
8210-2531-FP01-TM05-515001				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$22,967.42	\$0.00	\$0.00	\$22,967.42
<b>8210-2531-FP01-TM05-515001-2</b>				<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$22,967.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,967.42</b>
8210-2531-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$10,043,788.76	\$0.00	\$0.00	\$10,043,788.76
8210-2531-OS04-07ST				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$4,896,293.80	\$0.00	\$0.00	\$4,896,293.80



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-2531-OS04-07ST-113001						Sueldos base al personal permanente	\$4,360,316.40	\$0.00	\$0.00	\$4,360,316.40
<b>8210-2531-OS04-07ST-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$4,360,316.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,360,316.40</b>
8210-2531-OS04-07ST-133001						Horas extraordinarias	\$75,377.40	\$0.00	\$0.00	\$75,377.40
<b>8210-2531-OS04-07ST-133001-1</b>						<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$75,377.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,377.40</b>
8210-2531-OS04-07ST-152001						Indemnizaciones	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-2531-OS04-07ST-152001-1</b>						<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-2531-OS04-07ST-171001						Estímulos	\$380,600.00	\$0.00	\$0.00	\$380,600.00
<b>8210-2531-OS04-07ST-171001-1</b>						<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$380,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$380,600.00</b>
8210-2531-OS04-07ST-172001						Recompensas	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
<b>8210-2531-OS04-07ST-172001-1</b>						<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
8210-2531-OS04-28PC						PROTECCION CIVIL	\$1,381,894.96	\$0.00	\$0.00	\$1,381,894.96
8210-2531-OS04-28PC-113001						Sueldos base al personal permanente	\$1,322,946.00	\$0.00	\$0.00	\$1,322,946.00
<b>8210-2531-OS04-28PC-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,322,946.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,322,946.00</b>
8210-2531-OS04-28PC-131001						Prima Quinquenal	\$2,084.64	\$0.00	\$0.00	\$2,084.64
<b>8210-2531-OS04-28PC-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$2,084.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,084.64</b>
8210-2531-OS04-28PC-133001						Horas extraordinarias	\$2,380.00	\$0.00	\$0.00	\$2,380.00
<b>8210-2531-OS04-28PC-133001-1</b>						<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$2,380.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,380.00</b>
8210-2531-OS04-28PC-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$10,384.32	\$0.00	\$0.00	\$10,384.32
<b>8210-2531-OS04-28PC-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$10,384.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,384.32</b>
8210-2531-OS04-28PC-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$44,100.00	\$0.00	\$0.00	\$44,100.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-2531-OS04-28PC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$44,100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$44,100.00</b>
8210-2531-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$754,100.00	\$0.00	\$0.00	\$754,100.00
8210-2531-OS04-PC28-254001					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-2531-OS04-PC28-254001-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-2531-OS04-PC28-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$540,000.00	\$0.00	\$0.00	\$540,000.00
<b>8210-2531-OS04-PC28-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$540,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540,000.00</b>
8210-2531-OS04-PC28-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-2531-OS04-PC28-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-2531-OS04-PC28-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	\$60,500.00
<b>8210-2531-OS04-PC28-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$60,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,500.00</b>
8210-2531-OS04-PC28-312001					Gas	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	\$3,600.00
<b>8210-2531-OS04-PC28-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$3,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,600.00</b>
8210-2531-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$3,011,500.00	\$0.00	\$0.00	\$3,011,500.00
8210-2531-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,423,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,423,000.00
<b>8210-2531-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,423,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,423,000.00</b>
8210-2531-OS04-ST07-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00
<b>8210-2531-OS04-ST07-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300,000.00</b>
8210-2531-OS04-ST07-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$93,500.00	\$0.00	\$0.00	\$93,500.00
<b>8210-2531-OS04-ST07-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$93,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$93,500.00</b>
8210-2531-OS04-ST07-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$1,195,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,195,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-2531-OS04-ST07-353001-1</b>				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$1,195,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,195,000.00
8210-2531-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$697,919.20	\$0.00	\$0.00	\$697,919.20
8210-2531-PS03-25SD				SALUD	\$248,199.20	\$0.00	\$0.00	\$248,199.20
8210-2531-PS03-25SD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$243,349.20	\$0.00	\$0.00	\$243,349.20
<b>8210-2531-PS03-25SD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$243,349.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$243,349.20</b>
8210-2531-PS03-25SD-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$4,850.00	\$0.00	\$0.00	\$4,850.00
<b>8210-2531-PS03-25SD-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$4,850.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,850.00</b>
8210-2531-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$400,400.00	\$0.00	\$0.00	\$400,400.00
8210-2531-PS03-DM08-254001				Materiales, accesorios y suministros médicos	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8210-2531-PS03-DM08-254001-1</b>				<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8210-2531-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$318,000.00	\$0.00	\$0.00	\$318,000.00
<b>8210-2531-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$318,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$318,000.00</b>
8210-2531-PS03-DM08-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-2531-PS03-DM08-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$24,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
8210-2531-PS03-DM08-312001				Gas	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00
<b>8210-2531-PS03-DM08-312001-1</b>				<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$8,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
8210-2531-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$49,320.00	\$0.00	\$0.00	\$49,320.00
8210-2531-PS03-DS06-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$25,320.00	\$0.00	\$0.00	\$25,320.00
<b>8210-2531-PS03-DS06-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$25,320.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,320.00</b>
8210-2531-PS03-DS06-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-2531-PS03-DS06-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$24,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-2532						FAISM 2023	\$17,480,619.00	\$0.00	\$0.00	\$17,480,619.00
8210-2532-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$17,480,619.00	\$0.00	\$0.00	\$17,480,619.00
8210-2532-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$17,480,619.00	\$0.00	\$0.00	\$17,480,619.00
8210-2532-DR02-OP03-613001						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$8,700,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,700,000.00
<b>8210-2532-DR02-OP03-613001-2</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$8,700,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,700,000.00</b>
8210-2532-DR02-OP03-615001						Construcción de vías de comunicación	\$6,563,804.40	\$0.00	\$0.00	\$6,563,804.40
<b>8210-2532-DR02-OP03-615001-2</b>						<b>Construcción de vías de comunicación G. Capital</b>	<b>\$6,563,804.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,563,804.40</b>
8210-2532-DR02-OP03-616001						Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$2,216,814.60	\$0.00	\$0.00	\$2,216,814.60
<b>8210-2532-DR02-OP03-616001-2</b>						<b>Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C</b>	<b>\$2,216,814.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,216,814.60</b>
8210-2533						ISR 2023	\$2,300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,300,000.00
8210-2533-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$1,676,032.72	\$0.00	\$0.00	\$1,676,032.72
8210-2533-DR02-03OP						OBRAS PUBLICAS	\$101,904.08	\$0.00	\$0.00	\$101,904.08
8210-2533-DR02-03OP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$42,684.08	\$0.00	\$0.00	\$42,684.08
<b>8210-2533-DR02-03OP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$42,684.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,684.08</b>
8210-2533-DR02-03OP-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$59,220.00	\$0.00	\$0.00	\$59,220.00
<b>8210-2533-DR02-03OP-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$59,220.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,220.00</b>
8210-2533-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$1,574,128.64	\$0.00	\$0.00	\$1,574,128.64
8210-2533-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
<b>8210-2533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$800,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$800,000.00</b>
8210-2533-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$749,128.64	\$0.00	\$0.00	\$749,128.64
<b>8210-2533-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$749,128.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$749,128.64</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-2533-DR02-OP03-291001					Herramientas Menores	\$25,000.00
<b>8210-2533-DR02-OP03-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$25,000.00</b>
8210-2533-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$373,437.25
8210-2533-FP01-02PR					PRESIDENCIA	\$12,690.00
8210-2533-FP01-02PR-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$12,690.00
<b>8210-2533-FP01-02PR-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$12,690.00</b>
8210-2533-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$46,141.77
8210-2533-FP01-04RM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$20,761.77
<b>8210-2533-FP01-04RM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$20,761.77</b>
8210-2533-FP01-04RM-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$25,380.00
<b>8210-2533-FP01-04RM-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$25,380.00</b>
8210-2533-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$29,610.00
8210-2533-FP01-05TM-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$29,610.00
<b>8210-2533-FP01-05TM-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$29,610.00</b>
8210-2533-FP01-09SG					SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$17,480.85
8210-2533-FP01-09SG-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,020.85
<b>8210-2533-FP01-09SG-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,020.85</b>
8210-2533-FP01-09SG-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-09SG-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-11PD					PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$8,460.00
8210-2533-FP01-11PD-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-2533-FP01-11PD-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-14CS					COMUNICACION SOCIAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8210-2533-FP01-14CS-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-14CS-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-15CI					CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$12,690.00	\$0.00	\$0.00	\$12,690.00
8210-2533-FP01-15CI-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$12,690.00	\$0.00	\$0.00	\$12,690.00
<b>8210-2533-FP01-15CI-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$12,690.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,690.00</b>
8210-2533-FP01-16AM					ARCHIVO MUNICIPAL	\$4,981.85	\$0.00	\$0.00	\$4,981.85
8210-2533-FP01-16AM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$751.85	\$0.00	\$0.00	\$751.85
<b>8210-2533-FP01-16AM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$751.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$751.85</b>
8210-2533-FP01-16AM-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8210-2533-FP01-16AM-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8210-2533-FP01-17TR					UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8210-2533-FP01-17TR-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-17TR-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-18SM					SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$86,610.09	\$0.00	\$0.00	\$86,610.09
8210-2533-FP01-18SM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$52,770.09	\$0.00	\$0.00	\$52,770.09
<b>8210-2533-FP01-18SM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$52,770.09</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,770.09</b>
8210-2533-FP01-18SM-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$33,840.00	\$0.00	\$0.00	\$33,840.00
<b>8210-2533-FP01-18SM-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$33,840.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,840.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-2533-FP01-19CP					CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$14,190.72
8210-2533-FP01-19CP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,960.72
<b>8210-2533-FP01-19CP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,960.72</b>
8210-2533-FP01-19CP-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00
<b>8210-2533-FP01-19CP-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>
8210-2533-FP01-20RE					REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$9,906.42
8210-2533-FP01-20RE-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$1,446.42
<b>8210-2533-FP01-20RE-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$1,446.42</b>
8210-2533-FP01-20RE-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-20RE-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-21AP					SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$15,076.33
8210-2533-FP01-21AP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,616.33
<b>8210-2533-FP01-21AP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,616.33</b>
8210-2533-FP01-21AP-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-21AP-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-22RC					REGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$18,167.62
8210-2533-FP01-22RC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,707.62
<b>8210-2533-FP01-22RC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,707.62</b>
8210-2533-FP01-22RC-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-22RC-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-2533-FP01-23ET				DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8210-2533-FP01-23ET-159001				Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8210-2533-FP01-23ET-159001-1</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-FP01-26EC				EDUCACION Y CULTURA	\$22,821.60	\$0.00	\$0.00	\$22,821.60
8210-2533-FP01-26EC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$10,131.60	\$0.00	\$0.00	\$10,131.60
<b>8210-2533-FP01-26EC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$10,131.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,131.60</b>
8210-2533-FP01-26EC-159001				Otras prestaciones sociales y económicas	\$12,690.00	\$0.00	\$0.00	\$12,690.00
<b>8210-2533-FP01-26EC-159001-1</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$12,690.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,690.00</b>
8210-2533-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8210-2533-FP01-AG01-159001				Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8210-2533-FP01-AG01-159001-1</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8210-2533-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$42,000.00	\$0.00	\$0.00	\$42,000.00
8210-2533-FP01-RM04-291001				Herramientas Menores	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
<b>8210-2533-FP01-RM04-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>
8210-2533-FP01-RM04-292001				Refacciones y accesorios menores de edificios	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
<b>8210-2533-FP01-RM04-292001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
8210-2533-FP01-RM04-294001				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-2533-FP01-RM04-294001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
8210-2533-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8210-2533-FP01-TM05-294001				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8210-2533-FP01-TM05-294001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
8210-2533-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$146,010.27	\$0.00	\$0.00	\$146,010.27
8210-2533-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$105,750.00	\$0.00	\$0.00	\$105,750.00
8210-2533-OS04-07ST-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$105,750.00	\$0.00	\$0.00	\$105,750.00
<b>8210-2533-OS04-07ST-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$105,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,750.00</b>
8210-2533-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$40,260.27	\$0.00	\$0.00	\$40,260.27
8210-2533-OS04-28PC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$10,650.27	\$0.00	\$0.00	\$10,650.27
<b>8210-2533-OS04-28PC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$10,650.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,650.27</b>
8210-2533-OS04-28PC-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$29,610.00	\$0.00	\$0.00	\$29,610.00
<b>8210-2533-OS04-28PC-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$29,610.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,610.00</b>
8210-2533-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
8210-2533-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
8210-2533-PA05-24EA-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
<b>8210-2533-PA05-24EA-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,673.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,673.53</b>
8210-2533-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$97,846.23	\$0.00	\$0.00	\$97,846.23
8210-2533-PS03-06DS					DESARROLLO SOCIAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8210-2533-PS03-06DS-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8210-2533-PS03-06DS-159001-1</b>					<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$70,516.73	\$0.00	\$0.00	\$70,516.73
8210-2533-PS03-08DM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$40,906.73	\$0.00	\$0.00	\$40,906.73
<b>8210-2533-PS03-08DM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$40,906.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,906.73</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-2533-PS03-08DM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$29,610.00	\$0.00	\$0.00	\$29,610.00
<b>8210-2533-PS03-08DM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$29,610.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,610.00</b>
8210-2533-PS03-13CM						CONCILIADOR MUNICIPAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8210-2533-PS03-13CM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8210-2533-PS03-13CM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8210-2533-PS03-25SD						SALUD	\$6,179.50	\$0.00	\$0.00	\$6,179.50
8210-2533-PS03-25SD-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$1,949.50	\$0.00	\$0.00	\$1,949.50
<b>8210-2533-PS03-25SD-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$1,949.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,949.50</b>
8210-2533-PS03-25SD-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8210-2533-PS03-25SD-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8210-2533-PS03-29IM						INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8210-2533-PS03-29IM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8210-2533-PS03-29IM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8210-2534						ISR EBI 2023	\$120,000.00	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00
8210-2534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$120,000.00	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00
8210-2534-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
8210-2534-FP01-RM04-347001						Fletes y Maniobras	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00
<b>8210-2534-FP01-RM04-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8210-2534-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
8210-2534-FP01-TM05-256001						Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
<b>8210-2534-FP01-TM05-256001-1</b>						<b>Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente</b>	<b>\$20,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220						PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$82,407,617.91	\$1,845,463.48	\$30,241,208.85	\$54,011,872.54
8220-1105						RECURSOS PROPIOS 2022	\$31,754.45	\$9,348.73	\$41,103.18	\$0.00
8220-1105-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60	\$0.00
8220-1105-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60	\$0.00
8220-1105-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60	\$0.00
<b>8220-1105-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$2,795.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,795.60</b>	<b>\$0.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI		\$0.00	\$2,795.60	\$0.00
8220-1105-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	-\$1,890.28	\$4,546.33	\$2,656.05	\$0.00
8220-1105-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	-\$1,890.28	\$4,546.33	\$2,656.05	\$0.00
8220-1105-FP01-TM05-341001						Servicios financieros y bancarios	-\$1,890.28	\$4,546.33	\$2,656.05	\$0.00
<b>8220-1105-FP01-TM05-341001-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>-\$1,890.28</b>	<b>\$4,546.33</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA		\$0.00	\$496.72	-\$2,387.00
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA		\$0.00	\$3,104.47	-\$5,491.47
	P00484	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 REPO 2023		\$4,546.33	\$0.00	-\$945.14
	C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA		\$0.00	\$4,546.33	-\$5,491.47
	C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIF		\$0.00	-\$4,546.33	-\$945.14
	C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIP		\$0.00	-\$945.14	\$0.00
8220-1105-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$30,849.13	\$4,802.40	\$35,651.53	\$0.00
8220-1105-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$13,147.13	\$0.00	\$13,147.13	\$0.00
8220-1105-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
<b>8220-1105-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$5,220.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,220.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI		\$0.00	\$2,505.60	\$2,714.40
	C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT		R028	GC (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)		\$0.00	\$2,714.40	\$0.00
8220-1105-PS03-AG01-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$7,927.13	\$0.00	\$7,927.13	\$0.00
<b>8220-1105-PS03-AG01-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$7,927.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,927.13</b>	<b>\$0.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$0.00	\$3,380.80	\$4,546.33
	P00484	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 REPO 202:	\$0.00	\$4,546.33	\$0.00
8220-1105-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
8220-1105-PS03-DS06-329001						Otros arrendamientos	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
<b>8220-1105-PS03-DS06-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$1,160.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,160.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
8220-1105-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$16,542.00	\$4,802.40	\$21,344.40
8220-1105-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
<b>8220-1105-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$0.00	\$2,912.00	\$2,088.00
	C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837		GC (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA FUNEBR	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
8220-1105-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$11,542.00	\$4,802.40	\$16,344.40
<b>8220-1105-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$11,542.00</b>	<b>\$4,802.40</b>	<b>\$16,344.40</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$4,802.40	\$0.00	\$16,344.40
	C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113		GC (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$0.00	\$7,644.40	\$8,700.00
	C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F			GC (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$0.00	\$2,320.00	\$6,380.00
	C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023		GC (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$0.00	\$6,380.00	\$0.00
8220-1106						RECURSOS PROPIOS 2023	\$6,287,554.00	\$0.00	\$2,581,420.90
8220-1106-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$1,393,838.30	\$0.00	\$490,274.65
8220-1106-DR02-03OP						OBRAS PUBLICAS	\$255,652.37	\$0.00	\$112,339.50
8220-1106-DR02-03OP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$220,779.00	\$0.00	\$110,389.50
<b>8220-1106-DR02-03OP-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$220,779.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$110,389.50</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/K		GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$18,398.25	\$202,380.75
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/L		GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$18,398.25	\$183,982.50
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F		GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$18,398.25	\$165,584.25
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J		GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$18,398.25	\$147,186.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$18,398.25	\$128,787.75	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$18,398.25	\$110,389.50	
8220-1106-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias		\$34,873.37	\$0.00	\$1,950.00	\$32,923.37
<b>8220-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>		<b>\$34,873.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$32,923.37</b>
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$1,050.00	\$33,823.37	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$900.00	\$32,923.37	
8220-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS		\$1,138,185.93	\$0.00	\$377,935.15	\$760,250.78
8220-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas		\$39,440.00	\$0.00	\$39,440.00	\$0.00
<b>8220-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>		<b>\$39,440.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729	GC (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJOS DE LA CUADRILLA). GI	\$0.00	\$29,000.00	\$10,440.00
	C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GC (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS (	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00
8220-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico		\$34,457.53	\$0.00	\$5,721.55	\$28,735.98
<b>8220-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>		<b>\$34,457.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$28,735.98</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$0.00	\$116.52	\$34,341.01
	C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GC (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO F	\$0.00	\$2,416.86	\$31,924.15
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$0.00	\$191.75	\$31,732.40
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$0.00	\$1,461.02	\$30,271.38
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$0.00	\$1,535.40	\$28,735.98
8220-1106-DR02-OP03-291001				Herramientas Menores		\$579.77	\$0.00	\$579.76	\$0.01
<b>8220-1106-DR02-OP03-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>		<b>\$579.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$0.01</b>
	C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GC (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPRIMIDOR. GP Direc	\$0.00	\$579.76	\$0.01
8220-1106-DR02-OP03-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte		\$365,980.00	\$0.00	\$175,740.00	\$190,240.00
<b>8220-1106-DR02-OP03-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>		<b>\$365,980.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$190,240.00</b>
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64	\$0.00	\$14,500.00	\$351,480.00
	C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 807 AURE	\$0.00	\$14,500.00	\$336,980.00
	C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 2014 DEL MES DE AGOSTO	\$0.00	\$14,500.00	\$322,480.00
	P00458	28/09/2023		68F1		GC Producto: 3250010001 Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de trans	\$0.00	\$132,240.00	\$190,240.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1106-DR02-OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$17,980.00	\$0.00	\$0.00	\$17,980.00
<b>8220-1106-DR02-OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$17,980.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,980.00</b>
8220-1106-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$33,625.00	\$0.00	\$33,575.04	\$49.96
<b>8220-1106-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$33,625.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$49.96</b>
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518		GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$0.00	\$2,064.80		\$31,560.20
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518		GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$0.00	\$2,308.40		\$29,251.80
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518		GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$0.00	\$2,673.80		\$26,578.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$58.00		\$26,520.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$626.40		\$25,893.60
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$742.40		\$25,151.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$2,030.00		\$23,121.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$2,192.40		\$20,928.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$3,306.00		\$17,622.80
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$2,527.64		\$15,095.16
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo t	\$0.00	\$9,860.00		\$5,235.16
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$1,821.20		\$3,413.96
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630		GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$3,364.00		\$49.96
8220-1106-DR02-OP03-357001						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$646,123.63	\$0.00	\$122,878.80	\$523,244.83
<b>8220-1106-DR02-OP03-357001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$646,123.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$523,244.83</b>
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293		GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$0.00	\$7,609.60		\$638,514.03
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293		Cancelación GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO	\$0.00	-\$7,609.60		\$646,123.63
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$0.00	\$1,334.00		\$644,789.63
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$0.00	\$3,340.80		\$641,448.83
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$0.00	\$3,886.00		\$637,562.83
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427		GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$0.00	\$4,524.00		\$633,038.83
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459		GC (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo 833 DIEGO ZAMORA	\$0.00	\$7,366.00		\$625,672.83
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875		GC (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO, DESBRAZADORA Y POD	\$0.00	\$5,684.00		\$619,988.83
P00339	19/08/2023	-	-	-		GC Producto: 3570010002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS	\$0.00	\$41,180.00		\$578,808.83
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083		GC (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840)	\$0.00	\$7,540.00		\$571,268.83
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092		GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$4,292.00		\$566,976.83



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GC (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y GATO DESLIZAMIENTC	\$0.00	\$30,392.00	\$536,584.83	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GC (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL COMPRIMIDOR. GP Dire	\$0.00	\$13,340.00	\$523,244.83	
8220-1106-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$2,796,647.31	\$0.00	\$1,076,414.45	\$1,720,232.86
8220-1106-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$91,092.60	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30
8220-1106-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$91,092.60	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30
<b>8220-1106-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$91,092.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$45,546.30</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$7,591.05	\$83,501.55	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$7,591.05	\$75,910.50	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I-	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,591.05	\$68,319.45	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$7,591.05	\$60,728.40	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$7,591.05	\$53,137.35	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$7,591.05	\$45,546.30	
8220-1106-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$91,729.80	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
8220-1106-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$91,729.80	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
<b>8220-1106-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$91,729.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$7,644.15	\$84,085.65	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$7,644.15	\$76,441.50	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I-	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$68,797.35	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$7,644.15	\$61,153.20	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$7,644.15	\$53,509.05	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$7,644.15	\$45,864.90	
8220-1106-FP01-09SG					SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$359,250.32	\$0.00	\$180,352.69	\$178,897.63
8220-1106-FP01-09SG-113001					Sueldos base al personal permanente	\$327,826.76	\$0.00	\$163,990.91	\$163,835.85
<b>8220-1106-FP01-09SG-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$327,826.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$163,835.85</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$27,325.20	\$300,501.56	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$27,325.20	\$273,176.36	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I-	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$245,851.16	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$27,325.20	\$218,525.96	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$27,325.20	\$191,200.76
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE)	\$0.00	\$39.71	\$191,161.05
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE)	\$0.00	\$27,325.20	\$163,835.85
8220-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$2,544.36	\$0.00	\$1,272.18
<b>8220-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$2,544.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,272.18</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL)	\$0.00	\$212.03	\$2,332.33
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I)	\$0.00	\$212.03	\$2,120.30
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$0.00	\$212.03	\$1,908.27
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F)	\$0.00	\$212.03	\$1,696.24
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$212.03	\$1,484.21
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE)	\$0.00	\$212.03	\$1,272.18
8220-1106-FP01-09SG-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$12,379.20	\$0.00	\$6,189.60
<b>8220-1106-FP01-09SG-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$12,379.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,189.60</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL)	\$0.00	\$1,031.60	\$11,347.60
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I)	\$0.00	\$1,031.60	\$10,316.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$0.00	\$1,031.60	\$9,284.40
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F)	\$0.00	\$1,031.60	\$8,252.80
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$1,031.60	\$7,221.20
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE)	\$0.00	\$1,031.60	\$6,189.60
8220-1106-FP01-09SG-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$16,500.00	\$0.00	\$8,900.00
<b>8220-1106-FP01-09SG-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$16,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,900.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL)	\$0.00	\$1,150.00	\$15,350.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I)	\$0.00	\$1,150.00	\$14,200.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$0.00	\$1,150.00	\$13,050.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F)	\$0.00	\$1,150.00	\$11,900.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$1,150.00	\$10,750.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$2,000.00	\$8,750.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE)	\$0.00	\$1,150.00	\$7,600.00
8220-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$127,246.35	\$0.00	\$69,407.10





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1106-FP01-11PD-113001						Sueldos base al personal permanente	\$127,246.35	\$0.00	\$69,407.10	\$57,839.25
<b>8220-1106-FP01-11PD-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$127,246.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$57,839.25</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/C GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$11,567.85	\$115,678.50	
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			M774/S254/R GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$11,567.85	\$104,110.65	
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H602/F688/I GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$92,542.80	
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N656/P773/J GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$11,567.85	\$80,974.95	
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			0674/Q059Q GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$11,567.85	\$69,407.10	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$11,567.85	\$57,839.25	
8220-1106-FP01-14CS						COMUNICACION SOCIAL	\$150,382.05	\$0.00	\$69,407.10	\$80,974.95
8220-1106-FP01-14CS-113001						Sueldos base al personal permanente	\$150,382.05	\$0.00	\$69,407.10	\$80,974.95
<b>8220-1106-FP01-14CS-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$150,382.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$80,974.95</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/C GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$11,567.85	\$138,814.20	
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			M774/S254/R GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$11,567.85	\$127,246.35	
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H602/F688/I GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$115,678.50	
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N656/P773/J GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$11,567.85	\$104,110.65	
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			0674/Q059Q GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$11,567.85	\$92,542.80	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$11,567.85	\$80,974.95	
8220-1106-FP01-16AM						ARCHIVO MUNICIPAL	\$105,054.16	\$0.00	\$51,164.61	\$53,889.55
8220-1106-FP01-16AM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$94,174.16	\$0.00	\$47,164.61	\$47,009.55
<b>8220-1106-FP01-16AM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$94,174.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$47,009.55</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/C GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$7,854.15	\$86,320.01	
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			M774/S254/R GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$7,854.15	\$78,465.86	
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H602/F688/I GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$70,611.71	
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N656/P773/J GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$7,854.15	\$62,757.56	
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			0674/Q059Q GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$7,854.15	\$54,903.41	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$39.71	\$54,863.70	
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			A370/V019/V GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$7,854.15	\$47,009.55	
8220-1106-FP01-16AM-131001						Prima Quinquenal	\$3,880.00	\$0.00	\$0.00	\$3,880.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1106-FP01-16AM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$3,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,880.00</b>
8220-1106-FP01-16AM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$7,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$3,000.00
<b>8220-1106-FP01-16AM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/K	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$500.00	\$6,500.00	\$6,500.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/K	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$6,000.00	\$6,000.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$500.00	\$5,500.00	\$5,500.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$0.00	\$500.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$1,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$0.00	\$500.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-1106-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$14,601.40	\$0.00	\$14,601.40	\$0.00
8220-1106-FP01-AG01-399001				Otros servicios generales	\$14,601.40	\$0.00	\$14,601.40	\$0.00
<b>8220-1106-FP01-AG01-399001-1</b>				<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176 GC (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARC	\$0.00	\$14,601.40	\$0.00	\$0.00
8220-1106-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$272,552.69	\$0.00	\$252,759.35	\$19,793.34
8220-1106-FP01-DS06-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$32.00	\$0.00	\$32.00	\$0.00
<b>8220-1106-FP01-DS06-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINOSA	768	5937 GC (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FERIA DE LA PAZ Y SEC	\$0.00	\$32.00	\$0.00	\$0.00
8220-1106-FP01-DS06-215001				Material impreso e informacion digital	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00
<b>8220-1106-FP01-DS06-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	496	3349 GC (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZADA EN LAS DIFERENT	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00	\$0.00
8220-1106-FP01-DS06-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$181,788.00	\$0.00	\$162,463.18	\$19,324.82
<b>8220-1106-FP01-DS06-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$181,788.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$162,463.18</b>	<b>\$19,324.82</b>
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO (	2090	T019 GC (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN. GP C	\$0.00	\$28,884.00	\$152,904.00	\$152,904.00
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI	AFAD1397	X553 GC (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITUCIONAL. GP Directo 652 ROC	\$0.00	\$12,180.00	\$140,724.00	\$140,724.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR	9133	X048	GC (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 653 MARIA GUADALUPE	\$0.00	\$5,800.00	\$134,924.00	
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GC (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACROPOLIS EDICCION 100	\$0.00	\$5,800.00	\$129,124.00	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	6AFF	B107	GC (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNICIPIO. GP Directo 708 GEI	\$0.00	\$2,931.59	\$126,192.41	
P00335	09/08/2023		46		GC Producto: 3610010001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS GUBERNAMENTALES	\$0.00	\$103,936.00	\$22,256.41	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	GC (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS ACCIONES DE GOBIERNO	\$0.00	\$2,931.59	\$19,324.82	
8220-1106-FP01-DS06-382001					Gastos de orden social y cultural	\$84,259.89	\$0.00	\$83,791.37	\$468.52
<b>8220-1106-FP01-DS06-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$84,259.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$468.52</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GC (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA :	\$0.00	\$1,983.60	\$82,276.29	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GC (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA :	\$0.00	\$5,469.40	\$76,806.89	
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GC (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE FERIA 31 DE MAYO. GF	\$0.00	\$1,184.97	\$75,621.92	
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GC (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJO DE DIA MADRES DE L	\$0.00	\$4,002.00	\$71,619.92	
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GC (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSARIO DE LA ERECCION I	\$0.00	\$18,676.00	\$52,943.92	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Direct	\$0.00	\$6,438.00	\$46,505.92	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Direct	\$0.00	\$18,838.40	\$27,667.52	
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GC (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GP Directo 816 RUBEN CI	\$0.00	\$21,199.00	\$6,468.52	
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DE GLOTONES EI	\$0.00	\$5,000.00	\$1,468.52	
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO CONCURSO REGIONAL D	\$0.00	\$1,000.00	\$468.52	
8220-1106-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$224,190.74	\$0.00	\$115,405.32	\$108,785.42
8220-1106-FP01-PR02-221001					Productos alimenticios para personas	\$5,882.98	\$0.00	\$4,797.00	\$1,085.98
<b>8220-1106-FP01-PR02-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$5,882.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$1,085.98</b>
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRESUPUESTALES. GP Dire	\$0.00	\$4,408.00	\$1,474.98	
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GC (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 845 CY	\$0.00	\$389.00	\$1,085.98	
8220-1106-FP01-PR02-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$196,500.52	\$0.00	\$89,683.08	\$106,817.44
<b>8220-1106-FP01-PR02-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$196,500.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$106,817.44</b>
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	78	F995	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, I	\$0.00	\$29,894.36	\$166,606.16	
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE JULIO. GP Directo 836	\$0.00	\$29,894.36	\$136,711.80	
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Directo 868 LIZBETH PEDF	\$0.00	\$29,894.36	\$106,817.44	
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	Cancelación GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. Cancelación GP D	\$0.00	-\$29,894.36	\$136,711.80	
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL MES DE AGOSTO. GP Dir	\$0.00	\$29,894.36	\$106,817.44	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1106-FP01-PR02-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$45.24	\$0.00	\$45.24	\$0.00
<b>8220-1106-FP01-PR02-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$0.00</b>
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 784	U886 GC (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 846 CL	\$0.00	\$45.24	\$0.00	\$0.00
8220-1106-FP01-PR02-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$4,362.00	\$0.00	\$3,480.00	\$882.00
<b>8220-1106-FP01-PR02-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$4,362.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$882.00</b>
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 42	W485 GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$3,480.00	\$882.00	\$882.00
8220-1106-FP01-PR02-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8220-1106-FP01-PR02-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5	G212 GC (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GP Directo 660 MIRIAM PA	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
8220-1106-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$879,203.42	\$0.00	\$175,983.91	\$703,219.51
8220-1106-FP01-RM04-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$71,225.34	\$0.00	\$577.50	\$70,647.84
<b>8220-1106-FP01-RM04-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$71,225.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$577.50</b>	<b>\$70,647.84</b>
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65 GC (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCI	\$0.00	\$577.50	\$70,647.84	\$70,647.84
8220-1106-FP01-RM04-214001				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$143,743.19	\$0.00	\$0.00	\$143,743.19
<b>8220-1106-FP01-RM04-214001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$143,743.19</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$143,743.19</b>
8220-1106-FP01-RM04-216001				Material de Limpieza	\$239,638.95	\$0.00	\$0.00	\$239,638.95
<b>8220-1106-FP01-RM04-216001-1</b>				<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$239,638.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$239,638.95</b>
8220-1106-FP01-RM04-221001				Productos alimenticios para personas	\$16,352.00	\$0.00	\$540.00	\$15,812.00
<b>8220-1106-FP01-RM04-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$16,352.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$15,812.00</b>
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73 GC (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo	\$0.00	\$540.00	\$15,812.00	\$15,812.00
8220-1106-FP01-RM04-246001				Material eléctrico y electrónico	\$5,124.35	\$0.00	\$5,123.61	\$0.74
<b>8220-1106-FP01-RM04-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$5,124.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$0.74</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1333/1343/13	6443 GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$0.00	\$1,644.76	\$3,479.59	\$3,479.59



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc		\$0.00	\$3,478.85	\$0.74
8220-1106-FP01-RM04-325001						Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$314,940.00	\$0.00	\$81,780.00	\$233,160.00
<b>8220-1106-FP01-RM04-325001-1</b>						<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$314,940.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$233,160.00</b>
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64		\$0.00	\$14,500.00	\$300,440.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64		\$0.00	\$12,760.00	\$287,680.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AURE		\$0.00	\$14,500.00	\$273,180.00
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AURE		\$0.00	\$12,760.00	\$260,420.00
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. I		\$0.00	\$14,500.00	\$245,920.00
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO. GP Directo		\$0.00	\$12,760.00	\$233,160.00
8220-1106-FP01-RM04-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$88,179.59	\$0.00	\$87,962.80	\$216.79
<b>8220-1106-FP01-RM04-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$88,179.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,962.80</b>	<b>\$216.79</b>
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$2,668.00	\$85,511.59
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GC (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA. GP Directo 667 ALEJAN		\$0.00	\$33,640.00	\$51,871.59
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORT		\$0.00	\$29,928.00	\$21,943.59
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$290.00	\$21,653.59
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$324.80	\$21,328.79
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$638.00	\$20,690.79
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$3,944.00	\$16,746.79
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$2,726.00	\$14,020.79
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE		\$0.00	\$7,772.00	\$6,248.79
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GC (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GP Directo 926 JUAN MA		\$0.00	\$6,032.00	\$216.79
8220-1106-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$481,343.78	\$0.00	\$55,921.77	\$425,422.01
8220-1106-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$68,867.08	\$0.00	\$21,213.04	\$47,654.04
<b>8220-1106-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$68,867.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$47,654.04</b>
	C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GC (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIALES) PARA LAS DIFERE		\$0.00	\$21,213.04	\$47,654.04
8220-1106-FP01-TM05-218001						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8220-1106-FP01-TM05-218001-1</b>						<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1106-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$18,509.74	\$0.00	\$6,503.40	\$12,006.34
<b>8220-1106-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$18,509.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$12,006.34</b>
	C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 781	Y587	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSONAS. GP Directo 817 C	\$0.00	\$2,148.40	\$16,361.34	
	C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI 6068	65	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE LA GUIA DE DESEMPE	\$0.00	\$1,420.00	\$14,941.34	
	C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	GC (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALFAJAYUCAN ) CAPA	\$0.00	\$2,145.00	\$12,796.34	
	C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL -	W867	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGISTRO DEL ESTADO	\$0.00	\$790.00	\$12,006.34	
8220-1106-FP01-TM05-329001					Otros arrendamientos	\$237,349.60	\$0.00	\$5,568.00	\$231,781.60
<b>8220-1106-FP01-TM05-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$237,349.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$231,781.60</b>
	C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA E964	J714	GC (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS FORANEAS QUE SE LL	\$0.00	\$5,568.00	\$231,781.60	
8220-1106-FP01-TM05-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$69,954.76	\$0.00	\$11,965.33	\$57,989.43
<b>8220-1106-FP01-TM05-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$69,954.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$57,989.43</b>
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/ 3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$0.00	\$227.25	\$69,727.51	
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/ 3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$0.00	\$1,998.56	\$67,728.95	
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/ 3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$0.00	\$4,427.60	\$63,301.35	
	C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	73	GC (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURIDICO. GP Directo 91	\$0.00	\$592.00	\$62,709.35	
	C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/ 3561-3563	X712	GC (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPI	\$0.00	\$1,271.24	\$61,438.11	
	C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/ 3561-3563	X712	GC (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPI	\$0.00	\$2,516.04	\$58,922.07	
	C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE/ 392A	1526	GC (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL DE 3 I	\$0.00	\$190.24	\$58,731.83	
	C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1630	6736	GC (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO OFICIALES) PARA LAS D	\$0.00	\$742.40	\$57,989.43	
8220-1106-FP01-TM05-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$9,650.52	\$0.00	\$0.00	\$9,650.52
<b>8220-1106-FP01-TM05-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$9,650.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,650.52</b>
8220-1106-FP01-TM05-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$680.08	\$0.00	\$0.00	\$680.08
<b>8220-1106-FP01-TM05-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$680.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$680.08</b>
8220-1106-FP01-TM05-358001					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$25,520.00	\$0.00	\$9,860.00	\$15,660.00
<b>8220-1106-FP01-TM05-358001-1</b>					<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$25,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$15,660.00</b>
	C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919	Q356	GC (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE MAYO. C	\$0.00	\$3,480.00	\$22,040.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19988	5530	GC (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE JUNIO. G	\$0.00	\$3,480.00	\$18,560.00
	C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC	20180	Y695	GC (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PALACIO MUNICIPAL. GP Dir	\$0.00	\$2,900.00	\$15,660.00
8220-1106-FP01-TM05-361001						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$812.00	\$0.00	\$812.00
<b>8220-1106-FP01-TM05-361001-1</b>						<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>
	C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523	GC (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE LA CRUZ, EL HORNO, G.	\$0.00	\$812.00	\$0.00
8220-1106-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$263,157.34	\$0.00	\$201,322.32
8220-1106-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$13,923.03	\$0.00	\$12,597.60
8220-1106-OS04-PC28-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$13,923.03	\$0.00	\$12,597.60
<b>8220-1106-OS04-PC28-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$13,923.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,597.60</b>
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$348.00	\$13,575.03
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$649.60	\$12,925.43
	C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$7,888.00	\$5,037.43
	C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Direct	\$0.00	\$2,320.00	\$2,717.43
	C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GC (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIAPARABRISAS DE LA AM	\$0.00	\$1,392.00	\$1,325.43
8220-1106-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$249,234.31	\$0.00	\$188,724.72
8220-1106-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$23,212.78	\$0.00	\$0.00
<b>8220-1106-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$23,212.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,212.78</b>
8220-1106-OS04-ST07-246001						Material eléctrico y electrónico	\$1,649.93	\$0.00	\$1,649.92
<b>8220-1106-OS04-ST07-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$1,649.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$0.00	\$61.02	\$1,588.91
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$0.00	\$1,588.90	\$0.01
8220-1106-OS04-ST07-329001						Otros arrendamientos	\$4,825.60	\$0.00	\$4,825.60
<b>8220-1106-OS04-ST07-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,825.60</b>
	C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA PREVENCION. GP Dire	\$0.00	\$4,825.60	\$0.00
8220-1106-OS04-ST07-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$178,199.80	\$0.00	\$178,199.20

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
<b>8220-1106-OS04-ST07-355001-1</b>	<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>					<b>\$178,199.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$0.60</b>
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$21,924.00	\$156,275.80	
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$17,052.00	\$139,223.80	
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$14,848.00	\$124,375.80	
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$3,190.00	\$121,185.80	
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$3,306.00	\$117,879.80	
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$0.00	\$7,772.00	\$110,107.80	
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$0.00	\$5,220.00	\$104,887.80	
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$0.00	\$5,220.00	\$99,667.80	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORT	\$0.00	\$13,340.00	\$86,327.80	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$11,368.00	\$74,959.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$69.60	\$74,890.20	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$162.40	\$74,727.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$232.00	\$74,495.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$278.40	\$74,217.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$348.00	\$73,869.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$371.20	\$73,498.20	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$464.00	\$73,034.20	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$498.80	\$72,535.40	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$406.00	\$72,129.40	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$4,350.00	\$67,779.40	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$20,300.00	\$47,479.40	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$5,858.00	\$41,621.40	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$19,580.80	\$22,040.60	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GC (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DE METOR). GP Directo	\$0.00	\$22,040.00	\$0.60	
<b>8220-1106-OS04-ST07-399001</b>	<b>Otros servicios generales</b>					<b>\$41,346.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$37,296.20</b>
<b>8220-1106-OS04-ST07-399001-1</b>	<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>					<b>\$41,346.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$37,296.20</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$40,896.20	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$40,446.20	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$39,996.20	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$39,546.20	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$39,096.20	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$38,646.20
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$38,196.20
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$37,746.20
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$0.00	\$450.00	\$37,296.20
8220-1106-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$1,833,911.05	\$0.00	\$1,833,911.05
8220-1106-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$233,431.74	\$0.00	\$233,431.74
8220-1106-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$33,398.00	\$0.00	\$33,398.00
<b>8220-1106-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$33,398.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,398.00</b>
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA DE VIVIE	\$0.00	\$2,204.00	\$31,194.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJORA DE V	\$0.00	\$2,204.00	\$28,990.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GC (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE VIVIENI	\$0.00	\$2,204.00	\$26,786.00
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B886		GC (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA DE VIVIE	\$0.00	\$2,204.00	\$24,582.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B735		GC (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VIVI	\$0.00	\$2,204.00	\$22,378.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6378		GC (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Dirr	\$0.00	\$2,204.00	\$20,174.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B965		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,204.00	\$17,970.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B538		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,204.00	\$15,766.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B154		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,755.00	\$13,011.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6766		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,755.00	\$10,256.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		6796		GC (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE BAJOS F	\$0.00	\$8,178.00	\$2,078.00
8220-1106-PS03-AG01-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$200,033.74	\$0.00	\$200,033.74
<b>8220-1106-PS03-AG01-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$200,033.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$200,033.74</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		100723		GC (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO. GP	\$0.00	\$16,662.24	\$183,371.50
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		H514		GC (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602 ELIDETH	\$0.00	\$5,684.00	\$177,687.50
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		65		GC (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA TELMEX	\$0.00	\$2,500.00	\$175,187.50
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		65		GC (PAGO DE APOYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA VIRGEN DE	\$0.00	\$2,000.00	\$173,187.50
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		73		GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA DE UNIFO	\$0.00	\$1,000.00	\$172,187.50
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM		Q379		GC (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONES AV HID/	\$0.00	\$2,989.01	\$169,198.49
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM		R158		GC (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LAZARO CA	\$0.00	\$2,494.00	\$166,704.49
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA				GC (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION DE LA IGLI	\$0.00	\$5,800.00	\$160,904.49
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		R936		GC (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE SAN JUA	\$0.00	\$9,270.23	\$151,634.26



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GC (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO. GP Direc	\$0.00	\$1,500.00	\$150,134.26
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GC (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSPECTIVA	\$0.00	\$15,080.00	\$135,054.26
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	6714	GC (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA COLONIA I	\$0.00	\$5,133.00	\$129,921.26
8220-1106-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$81,417.24	\$0.00	\$77,205.24
8220-1106-PS03-DM08-215001				Material impreso e informacion digital	\$39,214.00	\$0.00	\$39,214.00
<b>8220-1106-PS03-DM08-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$39,214.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,214.00</b>
8220-1106-PS03-DM08-221001				Productos alimenticios para personas	\$7,711.24	\$0.00	\$7,711.24
<b>8220-1106-PS03-DM08-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$7,711.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,711.24</b>
8220-1106-PS03-DM08-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
<b>8220-1106-PS03-DM08-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40 X826	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8220-1106-PS03-DM08-358001				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$11,720.00	\$0.00	\$11,720.00
<b>8220-1106-PS03-DM08-358001-1</b>				<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$11,720.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,720.00</b>
8220-1106-PS03-DM08-375001				Viáticos en el país	\$18,712.00	\$0.00	\$18,560.00
<b>8220-1106-PS03-DM08-375001-1</b>				<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$18,712.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,560.00</b>
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GC (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ /	\$0.00	\$606.00	\$18,106.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GC (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO DE REHABILITACION	\$0.00	\$152.00	\$17,954.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	Cancelación GC (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACI	\$0.00	-\$606.00	\$18,560.00
8220-1106-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$97,356.98	\$0.00	\$96,575.60
8220-1106-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$12,332.98	\$0.00	\$332.98
<b>8220-1106-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$12,332.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$332.98</b>
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	51	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DECRETO PATRIMONIO CULT	\$0.00	\$5,000.00	\$7,332.98
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	52	GC (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA EL CONGRESO (PAT	\$0.00	\$5,000.00	\$2,332.98
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	52	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VINCULACION. GP Dir	\$0.00	\$2,000.00	\$332.98





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1106-PS03-DS06-329001						Otros arrendamientos	\$85,024.00	\$0.00	\$84,575.60	\$448.40
<b>8220-1106-PS03-DS06-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$85,024.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$84,575.60</b>	<b>\$448.40</b>
	C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP I	\$0.00	\$4,292.00	\$80,732.00	
	C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP I	\$0.00	\$9,280.00	\$71,452.00	
	C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL GOBERNADOR). GP Dire	\$0.00	\$16,878.00	\$54,574.00	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$1,670.40	\$52,903.60	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$1,740.00	\$51,163.60	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$3,967.20	\$47,196.40	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$4,454.40	\$42,742.00	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$10,672.00	\$32,070.00	
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$0.00	\$11,136.00	\$20,934.00	
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$0.00	\$835.20	\$20,098.80	
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$0.00	\$2,575.20	\$17,523.60	
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$0.00	\$2,575.20	\$14,948.40	
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$0.00	\$10,300.80	\$4,647.60	
	C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GC (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA DE TARJETAS DEL PRO	\$0.00	\$4,199.20	\$448.40	
8220-1106-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$1,421,705.09	\$0.00	\$611,189.40	\$810,515.69
8220-1106-PS03-PR02-439001						Otros subsidios	\$222,783.45	\$0.00	\$0.00	\$222,783.45
<b>8220-1106-PS03-PR02-439001-1</b>						<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$222,783.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$222,783.45</b>
8220-1106-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$968,959.88	\$0.00	\$381,227.64	\$587,732.24
<b>8220-1106-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$968,959.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$381,227.64</b>	<b>\$587,732.24</b>
	C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		47	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALEZ). GP Di	\$0.00	\$5,000.00	\$963,959.88	
	C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		6076	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 490 MUI	\$0.00	\$180.00	\$963,779.88	
	C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		7699	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 491 MUI	\$0.00	\$180.00	\$963,599.88	
	C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		S215	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSC	\$0.00	\$1,050.00	\$962,549.88	
	C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J599	GC (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO F	\$0.00	\$31,955.00	\$930,594.88	
	C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J915	GC (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO F	\$0.00	\$29,220.00	\$901,374.88	
	C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		50	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS MEDICO	\$0.00	\$5,000.00	\$896,374.88	
	I00581	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$778.10	\$895,596.78	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A		A598	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 499 OS	\$0.00	\$11,000.00	\$884,596.78
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		A429	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 500 LAB	\$0.00	\$875.00	\$883,721.78
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANAL		17072023	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL SINAI HE	\$0.00	\$798.00	\$882,923.78
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ		C262	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 501 E	\$0.00	\$180.00	\$882,743.78
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GC (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$0.00	\$2,000.00	\$880,743.78
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG		4139	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 503 INH	\$0.00	\$11,165.00	\$869,578.78
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7567	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 510 CLII	\$0.00	\$2,400.00	\$867,178.78
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7529	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 511 CLII	\$0.00	\$2,400.00	\$864,778.78
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		8058	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 512 MUI	\$0.00	\$180.00	\$864,598.78
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GC (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJRES. GP	\$0.00	\$3,000.00	\$861,598.78
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		310723	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 516 MUI	\$0.00	\$180.00	\$861,418.78
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		48	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 522 MUI	\$0.00	\$5,000.00	\$856,418.78
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV		H321	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (EN LAS DIFEREN	\$0.00	\$20,878.84	\$835,539.94
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF		2921	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 589 P/	\$0.00	\$1,621.00	\$833,918.94
I00699	03/08/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$320.00	\$833,598.94
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG		G0871	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 592 INH	\$0.00	\$7,400.00	\$826,198.94
I00704	09/08/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,205.00	\$823,993.94
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		J118	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 593 MUI	\$0.00	\$180.00	\$823,813.94
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		52	GC (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLECIMIENTO	\$0.00	\$3,000.00	\$820,813.94
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		2855	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 595 LAB	\$0.00	\$455.00	\$820,358.94
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		E805	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 596 MUI	\$0.00	\$180.00	\$820,178.94
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		55	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA HERNAND	\$0.00	\$2,500.00	\$817,678.94
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		54	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS ANGELES C	\$0.00	\$5,000.00	\$812,678.94
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H918	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 597 ML	\$0.00	\$180.00	\$812,498.94
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		56	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA OMAÑA). C	\$0.00	\$3,000.00	\$809,498.94
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		X276	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 598 LA	\$0.00	\$875.00	\$808,623.94
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAI		O637	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 599 SA	\$0.00	\$4,035.00	\$804,588.94
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL		Q224	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSC	\$0.00	\$315.00	\$804,273.94
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O174	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 601 MUI	\$0.00	\$180.00	\$804,093.94
C01532	29/08/2023			57	GC (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR HERNAN	\$0.00	\$5,100.00	\$798,993.94
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		58	GC (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS). GP Dir	\$0.00	\$5,000.00	\$793,993.94
I00732	30/08/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$6,450.00	\$787,543.94
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		59	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Directo 624 ML	\$0.00	\$5,000.00	\$782,543.94
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA		R021	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 611 MAI	\$0.00	\$20,000.00	\$762,543.94

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 613 VAL	\$0.00	\$4,698.00	\$757,845.94
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 614 VAL	\$0.00	\$3,758.40	\$754,087.54
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	J574	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 615 VAL	\$0.00	\$2,818.80	\$751,268.74
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'	60	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIMERA I	\$0.00	\$3,000.00	\$748,268.74
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	K802	GC (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA DELEGAC	\$0.00	\$3,600.00	\$744,668.74
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	0015	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 637 MUI	\$0.00	\$1,200.00	\$743,468.74
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	65	GC (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$0.00	\$4,000.00	\$739,468.74
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	65/73	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PEROSNAS QUE IMPARTIERON CLASES	\$0.00	\$3,000.00	\$736,468.74
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	73	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP I	\$0.00	\$3,000.00	\$733,468.74
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	73	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE NACIMIEN	\$0.00	\$220.00	\$733,248.74
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	65	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP I	\$0.00	\$2,000.00	\$731,248.74
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	73	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP I	\$0.00	\$2,557.00	\$728,691.74
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MAR'	R197	GC (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA 1RA DEM	\$0.00	\$4,400.00	\$724,291.74
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ	53	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PA	\$0.00	\$5,000.00	\$719,291.74
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	5128	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 649 MUI	\$0.00	\$180.00	\$719,111.74
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA I	X341	GC (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA M/	\$0.00	\$1,585.00	\$717,526.74
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GC (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Directo 651 NE	\$0.00	\$6,000.00	\$711,526.74
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAG	C614	GC (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP Directo f	\$0.00	\$4,000.00	\$707,526.74
C01585	12/09/2023	MU	C267	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 653 MU,	\$0.00	\$180.00	\$707,346.74
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C624	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL D	\$0.00	\$2,088.00	\$705,258.74
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	5197	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL A	\$0.00	\$2,088.00	\$703,170.74
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	C894	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICIPAL. GP I	\$0.00	\$2,088.00	\$701,082.74
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGE	D298	GC (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS F	\$0.00	\$20,880.00	\$680,202.74
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GC (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS F	\$0.00	\$20,880.00	\$659,322.74
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	74	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS Y HOSPEI	\$0.00	\$9,500.00	\$649,822.74
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,287.50	\$648,535.24
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	71	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS DE I	\$0.00	\$5,000.00	\$643,535.24
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,365.00	\$642,170.24
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALI	4943	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 677 LABC	\$0.00	\$835.00	\$641,335.24
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GC (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA MEJORA I	\$0.00	\$7,047.00	\$634,288.24
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE V	\$0.00	\$4,698.00	\$629,590.24
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE V	\$0.00	\$2,204.00	\$627,386.24
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	B387	GC (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 695 MUI	\$0.00	\$180.00	\$627,206.24
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GC (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BOXAY. GP	\$0.00	\$7,800.00	\$619,406.24



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNANDEZ	J224	GC (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS)	\$0.00	\$25,000.00	\$594,406.24
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GC (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS)	\$0.00	\$1,860.00	\$592,546.24
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACION	F148	GC (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AYUNTAMIENTO)	\$0.00	\$1,800.00	\$590,746.24
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPORTE)	\$0.00	\$2,575.00	\$588,171.24
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	S929	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 704 MUI)	\$0.00	\$180.00	\$587,991.24
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPORTE)	\$0.00	\$259.00	\$587,732.24
8220-1106-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$229,961.76	\$0.00	\$229,961.76
8220-1106-PS03-PR02-446001-1				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$229,961.76</b>
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	Z377	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VALERIA MAHETZI GOMEZ)	\$0.00	\$7,308.00	\$222,653.76
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	Z619	GC (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 493 VALERIA MAHETZI GOMEZ)	\$0.00	\$18,560.00	\$204,093.76
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	Z899	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 494 VALERIA MAHETZI GOMEZ)	\$0.00	\$11,600.00	\$192,493.76
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	Z663	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Directo 495 VALERIA MAHETZI GOMEZ)	\$0.00	\$27,840.00	\$164,653.76
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	4560	GC (PAGO DE TEMPLETE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE MAYO. GP Directo 496 DEMETRIO MOCTEZUMA)	\$0.00	\$23,200.00	\$141,453.76
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERIOR	O120	GC (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 609 ARQUITECTURA, INTERIOR)	\$0.00	\$1,044.00	\$140,409.76
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERIOR	P004	GC (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARQUITECTURA, INTERIOR)	\$0.00	\$6,960.00	\$133,449.76
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	P365	GC (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES)	\$0.00	\$14,062.76	\$119,387.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA LA COM. ALTAMIRANO AGUILAR A)	\$0.00	\$2,000.00	\$117,387.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE CV	R386	GC (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$0.00	\$1,271.00	\$116,116.00
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	5526	GC (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EN ARAMBO)	\$0.00	\$2,969.60	\$113,146.40
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	6714	GC (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACION. GP Directo 639 SU NEGOCIO Y PROYECTO)	\$0.00	\$16,936.00	\$96,210.40
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUI	6039	GC (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLONIA FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$18,792.00	\$77,418.40
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	6976	GC (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAMBO. GP Directo 640 SU NEGOCIO Y PROYECTO)	\$0.00	\$4,176.00	\$73,242.40
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTO	B920	GC (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCCION DE TUBERIA)	\$0.00	\$62,524.00	\$10,718.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$986.00	\$9,732.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,322.40	\$8,410.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,653.00	\$6,757.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,653.00	\$5,104.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$2,204.00	\$2,900.00
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	75	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE UN TORITO)	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00
8220-1529				FEIEF 2021	\$5,463.96	\$220.40	\$3,746.80
8220-1529-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$1,895.26	\$0.00	\$220.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$1,895.26	\$0.00	\$220.40	\$1,674.86
8220-1529-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$1,895.26	\$0.00	\$220.40	\$1,674.86
<b>8220-1529-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$1,895.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$1,674.86</b>
	P00350	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$1,674.86
8220-1529-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$3,568.70	\$220.40	\$3,526.40	\$262.70
8220-1529-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
8220-1529-PS03-DM08-242001						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
<b>8220-1529-PS03-DM08-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$0.00</b>
	C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	17B0	5278	GC (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA COPUSI. GP Directo 763 FE	\$0.00	\$220.40	\$220.40	-\$220.40
	P00350	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$220.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1529-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$3,568.70	\$0.00	\$3,306.00	\$262.70
8220-1529-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$3,568.70	\$0.00	\$3,306.00	\$262.70
<b>8220-1529-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$3,568.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$262.70</b>
	C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 715 FEF	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$262.70
8220-1531						ISR EBI 2021	\$45,870.99	\$0.00	\$39,177.32	\$6,693.67
8220-1531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$45,870.99	\$0.00	\$39,177.32	\$6,693.67
8220-1531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00
8220-1531-FP01-PR02-396001						Otros gastos por responsabilidades	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00
<b>8220-1531-FP01-PR02-396001-1</b>						<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		8258	GC (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MI	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00
8220-1531-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$11,193.67	\$0.00	\$4,500.00	\$6,693.67
8220-1531-FP01-RM04-214001						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$4,953.64	\$0.00	\$0.00	\$4,953.64
<b>8220-1531-FP01-RM04-214001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$4,953.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,953.64</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1531-FP01-RM04-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$6,240.03	\$0.00	\$4,500.00	\$1,740.03
<b>8220-1531-FP01-RM04-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$6,240.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$1,740.03</b>
	C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COI	F-927	T-50925	GC (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$0.00	\$1,500.00		\$4,740.03
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI	F-943, 959	T-5J486	GC (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES C	\$0.00	\$1,500.00		\$3,240.03
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI	F-943, 959	T-5J486	GC (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES C	\$0.00	\$1,500.00		\$1,740.03
8220-1531-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00
8220-1531-FP01-TM05-327001						Arrendamiento de activos intangibles	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00
<b>8220-1531-FP01-TM05-327001-1</b>						<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
	C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D	F-523779	T-4776260	GC (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA I	\$0.00	\$4,468.32		\$0.00
8220-1532						FGP 2022	\$111,501.83	\$11,164.24	\$122,666.07	\$0.00
8220-1532-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$111,501.83	\$0.00	\$111,501.83	\$0.00
8220-1532-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$111,501.83	\$0.00	\$111,501.83	\$0.00
8220-1532-DR02-OP03-563001						Maquinaria y equipo de construcción	\$111,501.83	\$0.00	\$111,501.83	\$0.00
<b>8220-1532-DR02-OP03-563001-2</b>						<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$111,501.83</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,501.83</b>	<b>\$0.00</b>
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F79CB	45808G919	GC (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRAB/	\$0.00	\$22,038.84		\$89,462.99
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F79CB	45808G919	GC (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRAB/	\$0.00	\$36,785.92		\$52,677.07
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	620	41537703	GC (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS	\$0.00	\$17,944.04		\$34,733.03
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	620	41537703	GC (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS	\$0.00	\$34,730.40		\$2.63
	P00467	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I	\$0.00	\$2.63		\$0.00
8220-1532-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24	\$0.00
8220-1532-FP01-15CI						CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24	\$0.00
8220-1532-FP01-15CI-152001						Indemnizaciones	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24	\$0.00
<b>8220-1532-FP01-15CI-152001-1</b>						<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,164.24</b>	<b>\$11,164.24</b>	<b>\$0.00</b>
	P00454	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CANCEL/	\$11,164.24	\$0.00		\$11,164.24
	P00467	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I	\$0.00	\$11,164.24		\$0.00
8220-1533						FFM 2022	\$29,866.32	\$6,693.14	\$35,113.14	\$1,446.32



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
8220-1533-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$553.18	\$553.18
8220-1533-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$553.18	\$553.18
8220-1533-DR02-OP03-629001				Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$553.18	\$553.18
<b>8220-1533-DR02-OP03-629001-2</b>				<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$553.18</b>	<b>\$553.18</b>
8220-1533-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$29,313.14	\$893.14
8220-1533-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$893.14
8220-1533-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$893.14
<b>8220-1533-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$893.14</b>
	P00360	01/08/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$6,693.14	\$6,693.14
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER	300888U631 GC (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACION DE LA I	\$0.00	\$893.14
8220-1533-PS03-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$29,313.14	\$0.00
8220-1533-PS03-OP03-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$29,313.14	\$0.00
<b>8220-1533-PS03-OP03-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$29,313.14</b>	<b>\$0.00</b>
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408 GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL CAMPO I	\$0.00	\$18,293.14
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334 GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$0.00	\$6,693.14
	P00360	01/08/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$0.00
8220-1534				IVFGASOLINAS 2022	\$1,038.60	\$0.00
8220-1534-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$908.80	\$0.00
8220-1534-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$908.80	\$0.00
8220-1534-DR02-OP03-298001				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$908.80	\$0.00
<b>8220-1534-DR02-OP03-298001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$908.80</b>	<b>\$0.00</b>
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427 GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADORA FIM-OM-103, DE PRESID	\$0.00	\$228.80
	P00470	29/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I	\$0.00	\$0.00
8220-1534-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$129.80	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1534-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$129.80	\$0.00	\$129.80	\$0.00
8220-1534-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$129.80	\$0.00	\$129.80	\$0.00
<b>8220-1534-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$129.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$129.80</b>	<b>\$0.00</b>
	P00470	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$129.80	\$0.00	\$0.00
8220-1535						FOFYR 2022	\$2,604.54	\$0.00	\$2,604.54	\$0.00
8220-1535-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
8220-1535-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
8220-1535-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
<b>8220-1535-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$2,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL F-1423		T-00841	GC (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM-119 PARA RETROEXCAV	\$0.00	\$2,088.00	\$112.00	\$112.00
	P00471	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$112.00	\$0.00	\$0.00
8220-1535-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$404.54	\$0.00	\$404.54	\$0.00
8220-1535-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$404.54	\$0.00	\$404.54	\$0.00
8220-1535-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$404.54	\$0.00	\$404.54	\$0.00
<b>8220-1535-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$404.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$404.54</b>	<b>\$0.00</b>
	P00471	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$404.54	\$0.00	\$0.00
8220-1539						FOCOM 2022	\$1,336.15	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00
8220-1539-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$1,336.15	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00
8220-1539-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$1,336.15	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00
8220-1539-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$1,336.15	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00
<b>8220-1539-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$1,336.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,336.15</b>	<b>\$0.00</b>
	P00462	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$1,336.15	\$0.00	\$0.00
8220-1540						FEIEF 2022	\$8,046.88	\$0.00	\$4,060.00	\$3,986.88
8220-1540-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$2,035.00	\$0.00	\$0.00	\$2,035.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1540-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$2,035.00	\$0.00	\$0.00	\$2,035.00
8220-1540-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$2,035.00	\$0.00	\$0.00	\$2,035.00
<b>8220-1540-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$2,035.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,035.00</b>
8220-1540-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$6,011.88	\$0.00	\$4,060.00	\$1,951.88
8220-1540-PS03-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$6,011.88	\$0.00	\$4,060.00	\$1,951.88
8220-1540-PS03-OP03-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$6,011.88	\$0.00	\$4,060.00	\$1,951.88
<b>8220-1540-PS03-OP03-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$6,011.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$1,951.88</b>
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186	GC (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA PUERTA	\$0.00	\$4,060.00		\$1,951.88
8220-1541					FGP 2023	\$22,147,036.40	\$537,703.10	\$8,662,849.78	\$14,021,889.72
8220-1541-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$4,453,357.70	\$0.00	\$2,515,884.02	\$1,937,473.68
8220-1541-DR02-03OP					OBRAS PUBLICAS	\$2,310,130.07	\$0.00	\$710,827.66	\$1,599,302.41
8220-1541-DR02-03OP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$1,259,795.50	\$0.00	\$640,361.95	\$619,433.55
<b>8220-1541-DR02-03OP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,259,795.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$619,433.55</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$101,189.85		\$1,158,605.65
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/RS GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 2023	\$0.00	\$1,528.83		\$1,157,076.82
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$101,189.85		\$1,055,886.97
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,FG GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$109,093.50		\$946,793.47
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$109,093.50		\$837,699.97
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$109,093.50		\$728,606.47
	C01705	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$109,172.92		\$619,433.55
8220-1541-DR02-03OP-131001					Prima Quinquenal	\$12,931.12	\$0.00	\$4,993.44	\$7,937.68
<b>8220-1541-DR02-03OP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$12,931.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,993.44</b>	<b>\$7,937.68</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$832.24		\$12,098.88
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$832.24		\$11,266.64
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,FG GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$832.24		\$10,434.40
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,JF GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$832.24		\$9,602.16



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$832.24	\$8,769.92	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$832.24	\$7,937.68	
8220-1541-DR02-03OP-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$905,184.00	\$0.00	\$2,236.07	\$902,947.93
<b>8220-1541-DR02-03OP-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$905,184.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,236.07</b>	<b>\$902,947.93</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$933.44	\$904,250.56	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,302.63	\$902,947.93	
8220-1541-DR02-03OP-133001					Horas extraordinarias	\$13,400.00	\$0.00	\$2,100.00	\$11,300.00
<b>8220-1541-DR02-03OP-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$13,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,100.00</b>	<b>\$11,300.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,200.00	\$12,200.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$900.00	\$11,300.00	
8220-1541-DR02-03OP-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$51,263.20	\$0.00	\$24,436.20	\$26,827.00
<b>8220-1541-DR02-03OP-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$51,263.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,436.20</b>	<b>\$26,827.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$4,072.70	\$47,190.50	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$43,117.80	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$39,045.10	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$4,072.70	\$34,972.40	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$4,072.70	\$30,899.70	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$4,072.70	\$26,827.00	
8220-1541-DR02-03OP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$67,556.25	\$0.00	\$36,700.00	\$30,856.25
<b>8220-1541-DR02-03OP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$67,556.25</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$30,856.25</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$4,950.00	\$62,606.25	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$57,656.25	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$52,706.25	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$4,950.00	\$47,756.25	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$4,950.00	\$42,806.25	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$7,000.00	\$35,806.25	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$4,950.00	\$30,856.25	
8220-1541-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$2,143,227.63	\$0.00	\$1,805,056.36	\$338,171.27





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1541-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$358,166.62	\$0.00	\$343,076.44	\$15,090.18
<b>8220-1541-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$358,166.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$343,076.44</b>	<b>\$15,090.18</b>
	C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GC (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRA	\$0.00	\$25,578.00	\$332,588.62	
	C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GC (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRA	\$0.00	\$25,891.20	\$306,697.42	
	P00344	24/07/2023		AD-PMFIM-FI		GC Producto: 2410010017 Productos minerales no metálicos (COMPRA DE MATERI	\$0.00	\$72,036.00	\$234,661.42	
	C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GC (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE ARENA PARA DIFERENTES TR.	\$0.00	\$28,884.00	\$205,777.42	
	C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GC (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPETATE PARA DIFERENTE	\$0.00	\$23,780.00	\$181,997.42	
	C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GC (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINOS PARA REHABILITACIO	\$0.00	\$29,928.00	\$152,069.42	
	C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GC (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA PARA BACHEO EN LA	\$0.00	\$27,283.20	\$124,786.22	
	C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GC (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA, LA CUAL SERÁ UTILIZAC	\$0.00	\$24,748.60	\$100,037.62	
	C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GC (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUAL SERA UTILIZADA PARA L	\$0.00	\$25,143.00	\$74,894.62	
	C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GC (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRAVA PARA SER UTILIZADA I	\$0.00	\$30,254.01	\$44,640.61	
	C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GC (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100 MTQ DE ARENA PARA LC	\$0.00	\$29,550.43	\$15,090.18	
8220-1541-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$1,000,000.00	\$0.00	\$834,597.77	\$165,402.23
<b>8220-1541-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$1,000,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$165,402.23</b>
	P00390	11/08/2023		LP-PMFIM-FI		GC Producto: 2420010007 Cemento y productos de concreto (CONTRATO: LP-PMFII	\$0.00	\$834,597.77	\$165,402.23	
8220-1541-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$352,451.79	\$0.00	\$320,450.00	\$32,001.79
<b>8220-1541-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$352,451.79</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$320,450.00</b>	<b>\$32,001.79</b>
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$29,580.00	\$322,871.79	
	P00437	14/09/2023		FIM/DOPM		GC Producto: 2460010110 Material eléctrico y electrónico (COMPRA DE 850 FOCOS	\$0.00	\$290,870.00	\$32,001.79	
8220-1541-DR02-OP03-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$400,000.00	\$0.00	\$281,342.00	\$118,658.00
<b>8220-1541-DR02-OP03-339001-1</b>						<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$400,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$281,342.00</b>	<b>\$118,658.00</b>
	P00369	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$139,200.00	\$260,800.00	
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$55,000.00	\$205,800.00	
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GC (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE PLAZOS Y TERMINOS DE P	\$0.00	\$87,142.00	\$118,658.00	
8220-1541-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$32,609.22	\$0.00	\$25,590.15	\$7,019.07
<b>8220-1541-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$32,609.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$7,019.07</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GC (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$0.00	\$13,340.00	\$19,269.22
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GC (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SERVICIO DE AMPLIACION	\$0.00	\$12,250.15	\$7,019.07
8220-1541-FP01					FUNCION PÚBLICA	\$14,300,110.87	\$465,179.57	\$5,616,013.97
8220-1541-FP01-01AG					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$2,319,282.30	\$0.00	\$1,132,740.00
8220-1541-FP01-01AG-111001					Dietas	\$2,233,164.60	\$0.00	\$1,094,580.00
<b>8220-1541-FP01-01AG-111001-1</b>					<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$2,233,164.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GC (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$2,050,734.60
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GC (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$1,868,304.60
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GC (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$1,685,874.60
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GC (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$1,503,444.60
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GC (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$1,321,014.60
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL		4670Q625	GC (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$1,138,584.60
8220-1541-FP01-01AG-113001					Sueldos base al personal permanente	\$86,117.70	\$0.00	\$38,160.00
<b>8220-1541-FP01-01AG-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$86,117.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,160.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GC (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$79,757.70
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GC (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$73,397.70
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GC (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$67,037.70
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GC (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$60,677.70
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GC (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$54,317.70
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL		4670Q625	GC (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$47,957.70
8220-1541-FP01-02PR					PRESIDENCIA	\$1,097,168.57	\$0.00	\$424,667.09
8220-1541-FP01-02PR-113001					Sueldos base al personal permanente	\$523,311.90	\$0.00	\$259,220.70
<b>8220-1541-FP01-02PR-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$523,311.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$259,220.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$43,203.45	\$480,108.45
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$43,203.45	\$436,905.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$43,203.45	\$393,701.55
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$43,203.45	\$350,498.10
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$43,203.45	\$307,294.65



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$43,203.45	\$264,091.20	
8220-1541-FP01-02PR-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$318,850.56	\$0.00	\$1,466.82	\$317,383.74
<b>8220-1541-FP01-02PR-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$318,850.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,466.82</b>	<b>\$317,383.74</b>
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,466.82	\$317,383.74	
8220-1541-FP01-02PR-153001					Prestaciones y haberes de retiro	\$255,006.11	\$0.00	\$163,979.57	\$91,026.54
<b>8220-1541-FP01-02PR-153001-1</b>					<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$255,006.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$91,026.54</b>
	P00405	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$163,979.57	\$91,026.54	
8220-1541-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$975,015.21	\$10,000.00	\$359,791.99	\$625,223.22
8220-1541-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$555,241.49	\$0.00	\$322,608.78	\$232,632.71
<b>8220-1541-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$555,241.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$322,608.78</b>	<b>\$232,632.71</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$53,810.55	\$501,430.94	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$53,556.03	\$447,874.91	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$53,810.55	\$394,064.36	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$53,810.55	\$340,253.81	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$53,810.55	\$286,443.26	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$53,810.55	\$232,632.71	
8220-1541-FP01-04RM-131001					Prima Quinquenal	\$8,973.00	\$0.00	\$1,434.00	\$7,539.00
<b>8220-1541-FP01-04RM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$8,973.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,434.00</b>	<b>\$7,539.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$239.00	\$8,734.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$239.00	\$8,495.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$239.00	\$8,256.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$239.00	\$8,017.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$239.00	\$7,778.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$239.00	\$7,539.00	
8220-1541-FP01-04RM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$361,813.97	\$0.00	\$12,715.21	\$349,098.76
<b>8220-1541-FP01-04RM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$361,813.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,715.21</b>	<b>\$349,098.76</b>
	P00338	10/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$10,000.00	\$351,813.97	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1541-FP01-04RM-132002	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$2,715.21	\$349,098.76
				Gratificación Anual		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-04RM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00338	10/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASOS)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	-\$10,000.00	\$10,000.00
8220-1541-FP01-04RM-133001					Horas extraordinarias	\$4,975.00	\$0.00	\$2,250.00
<b>8220-1541-FP01-04RM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>		<b>\$4,975.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,250.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,200.00	\$3,775.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$150.00	\$3,625.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$900.00	\$2,725.00
8220-1541-FP01-04RM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$13,968.00	\$0.00	\$6,984.00
<b>8220-1541-FP01-04RM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>		<b>\$13,968.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,984.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,164.00	\$12,804.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,164.00	\$11,640.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,164.00	\$10,476.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$9,312.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,164.00	\$8,148.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,164.00	\$6,984.00
8220-1541-FP01-04RM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$30,043.75	\$0.00	\$13,800.00
<b>8220-1541-FP01-04RM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo G. Corriente</b>		<b>\$30,043.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,800.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,800.00	\$28,243.75
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,800.00	\$26,443.75
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,800.00	\$24,643.75
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$22,843.75
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,800.00	\$21,043.75
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$3,000.00	\$18,043.75
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,800.00	\$16,243.75



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
8220-1541-FP01-05TM		TESORERIA MUNICIPAL	\$773,654.40	\$27,000.00	\$295,078.44	\$505,575.96
8220-1541-FP01-05TM-113001		Sueldos base al personal permanente	\$472,651.20	\$0.00	\$236,325.60	\$236,325.60
<b>8220-1541-FP01-05TM-113001-1</b>		<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$472,651.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$236,325.60</b>
	C01339	14/07/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$39,387.60	\$433,263.60
	C01345	29/07/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$39,387.60	\$393,876.00
	C01407	14/08/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$39,387.60	\$354,488.40
	C01491	30/08/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JGC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$39,387.60	\$315,100.80
	C01547	14/09/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$39,387.60	\$275,713.20
	C01705	28/09/2023 NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$39,387.60	\$236,325.60
8220-1541-FP01-05TM-132001		Prima de Vacaciones y Dominical	\$301,003.20	\$0.00	\$31,752.84	\$269,250.36
<b>8220-1541-FP01-05TM-132001-1</b>		<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$301,003.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,752.84</b>	<b>\$269,250.36</b>
	P00338	10/07/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$15,000.00	\$286,003.20
	C01339	14/07/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$2,579.61	\$283,423.59
	C01345	29/07/2023 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$2,173.23	\$281,250.36
	P00440	01/09/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$12,000.00	\$269,250.36
8220-1541-FP01-05TM-132002		Gratificación Anual	\$0.00	\$27,000.00	\$27,000.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-05TM-132002-1</b>		<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00338	10/07/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C01327	10/07/2023 ROSALVA GRANADOS PI	653W344 GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESOREI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00440	01/09/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	C01670	25/09/2023 PATRICIA LUCIA GONGO	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Di	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8220-1541-FP01-09SG		SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$173,605.84	\$0.00	\$0.00	\$173,605.84
8220-1541-FP01-09SG-132001		Prima de Vacaciones y Dominical	\$173,605.84	\$0.00	\$0.00	\$173,605.84
<b>8220-1541-FP01-09SG-132001-1</b>		<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$173,605.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$173,605.84</b>
8220-1541-FP01-10AC		ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$170,464.00	\$0.00	\$111,496.00	\$58,968.00
8220-1541-FP01-10AC-113001		Sueldos base al personal permanente	\$65,520.00	\$0.00	\$41,496.00	\$24,024.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1541-FP01-10AC-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$65,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,496.00</b>	<b>\$24,024.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$60,060.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$54,600.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,736.00	\$45,864.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$10,920.00	\$34,944.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$5,460.00	\$29,484.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$5,460.00	\$24,024.00	
8220-1541-FP01-10AC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$34,944.00	\$0.00	\$0.00	\$34,944.00
<b>8220-1541-FP01-10AC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$34,944.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,944.00</b>
8220-1541-FP01-10AC-152001					Indemnizaciones	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-10AC-152001-1</b>					<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-1541-FP01-11PD					PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
8220-1541-FP01-11PD-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
<b>8220-1541-FP01-11PD-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$74,034.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,034.24</b>
8220-1541-FP01-12CJ					COORDINACION JURIDICA	\$148,296.51	\$0.00	\$45,864.90	\$102,431.61
8220-1541-FP01-12CJ-113001					Sueldos base al personal permanente	\$99,373.95	\$0.00	\$45,864.90	\$53,509.05
<b>8220-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$99,373.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$53,509.05</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$91,729.80	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$84,085.65	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$76,441.50	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$68,797.35	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$7,644.15	\$61,153.20	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$7,644.15	\$53,509.05	
8220-1541-FP01-12CJ-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$48,922.56	\$0.00	\$0.00	\$48,922.56



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1541-FP01-12CJ-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$48,922.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48,922.56</b>
8220-1541-FP01-14CS					COMUNICACION SOCIAL	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
8220-1541-FP01-14CS-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$74,034.24	\$0.00	\$0.00	\$74,034.24
<b>8220-1541-FP01-14CS-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$74,034.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,034.24</b>
8220-1541-FP01-15CI					CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$292,388.97	\$0.00	\$69,407.10	\$222,981.87
8220-1541-FP01-15CI-113001					Sueldos base al personal permanente	\$188,001.45	\$0.00	\$69,407.10	\$118,594.35
<b>8220-1541-FP01-15CI-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$188,001.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$118,594.35</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$176,433.60	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$164,865.75	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$153,297.90	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$141,730.05	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$11,567.85	\$130,162.20	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$11,567.85	\$118,594.35	
8220-1541-FP01-15CI-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$104,387.52	\$0.00	\$0.00	\$104,387.52
<b>8220-1541-FP01-15CI-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$104,387.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$104,387.52</b>
8220-1541-FP01-16AM					ARCHIVO MUNICIPAL	\$50,888.86	\$0.00	\$933.44	\$49,955.42
8220-1541-FP01-16AM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$50,888.86	\$0.00	\$933.44	\$49,955.42
<b>8220-1541-FP01-16AM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$50,888.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$49,955.42</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			N317/N446/GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$0.00	\$933.44	\$49,955.42	
8220-1541-FP01-17TR					UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$182,938.32	\$0.00	\$60,277.23	\$122,661.09
8220-1541-FP01-17TR-113001					Sueldos base al personal permanente	\$119,307.60	\$0.00	\$59,653.80	\$59,653.80
<b>8220-1541-FP01-17TR-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$119,307.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,653.80</b>	<b>\$59,653.80</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$109,365.30	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$99,423.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$9,942.30	\$89,480.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$79,538.40
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$9,942.30	\$69,596.10
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$9,942.30	\$59,653.80
8220-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$63,630.72	\$0.00	\$63,007.29
<b>8220-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$63,630.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$63,007.29</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$623.43	\$63,007.29
8220-1541-FP01-18SM				SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$2,483,825.47	\$233,979.57	\$1,085,973.50
8220-1541-FP01-18SM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$1,445,431.27	\$0.00	\$718,752.70
<b>8220-1541-FP01-18SM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,445,431.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$718,752.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$116,553.90	\$1,328,877.37
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$119,661.45	\$1,209,215.92
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$119,661.45	\$1,089,554.47
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$119,661.45	\$969,893.02
P00440	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$9,916.65	\$959,976.37
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$119,661.45	\$840,314.92
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$113,636.35	\$726,678.57
8220-1541-FP01-18SM-131001				Prima Quinquenal	\$23,415.68	\$0.00	\$11,388.88
<b>8220-1541-FP01-18SM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$23,415.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,388.88</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$1,957.98	\$21,457.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,957.98	\$19,499.72
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,957.98	\$17,541.74
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,957.98	\$15,583.76
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,957.98	\$13,625.78
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,598.98	\$12,026.80
8220-1541-FP01-18SM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$781,893.94	\$0.00	\$16,087.95
<b>8220-1541-FP01-18SM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$781,893.94</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,087.95</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$4,282.83	\$777,611.11



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,642.97	\$775,968.14	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$2,541.22	\$773,426.92	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$2,873.07	\$770,553.85	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$4,747.86	\$765,805.99	
8220-1541-FP01-18SM-133001				Horas extraordinarias	\$6,800.00	\$0.00	\$1,650.00	\$5,150.00
<b>8220-1541-FP01-18SM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$6,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$5,150.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$450.00	\$6,350.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$150.00	\$6,200.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,050.00	\$5,150.00	
8220-1541-FP01-18SM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$76,134.58	\$0.00	\$38,864.40	\$37,270.18
<b>8220-1541-FP01-18SM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$76,134.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$37,270.18</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$69,657.18	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$63,179.78	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$56,702.38	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$50,224.98	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$43,747.58	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,477.40	\$37,270.18	
8220-1541-FP01-18SM-152001				Indemnizaciones	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-18SM-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00440	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00	
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GC (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR FALLECIMIENTO	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-1541-FP01-18SM-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-18SM-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$0.00</b>
P00405	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$163,979.57	\$0.00	\$163,979.57	
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GC (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PRESIDENCIAL	\$0.00	\$163,979.57	\$0.00	\$0.00
8220-1541-FP01-18SM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$123,350.00	\$0.00	\$55,650.00	\$67,700.00
<b>8220-1541-FP01-18SM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$123,350.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,650.00</b>	<b>\$67,700.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,000.00	\$115,350.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,000.00	\$107,350.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,000.00	\$99,350.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,000.00	\$91,350.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,400.00	\$84,950.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,000.00	\$76,950.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,400.00	\$75,550.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,850.00	\$67,700.00	
8220-1541-FP01-18SM-171001				Estímulos		\$26,800.00	\$0.00	\$9,600.00	\$17,200.00
<b>8220-1541-FP01-18SM-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>		<b>\$26,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$17,200.00</b>
	C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	4238O169	GC (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$25,200.00	
	C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GC (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$23,600.00	
	C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GC (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$22,000.00	
	C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2753L400	GC (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$20,400.00	
	C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	34380392	GC (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$18,800.00	
	C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496	GC (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00	\$1,600.00	\$17,200.00	
8220-1541-FP01-19CP				CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL		\$400,116.46	\$0.00	\$138,497.61	\$261,618.85
8220-1541-FP01-19CP-113001				Sueldos base al personal permanente		\$241,074.16	\$0.00	\$120,611.61	\$120,462.55
<b>8220-1541-FP01-19CP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$241,074.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$120,462.55</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,095.65	\$220,978.51	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,095.65	\$200,882.86	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,095.65	\$180,787.21	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,095.65	\$160,691.56	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,095.65	\$140,595.91	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$20,133.36	\$120,462.55	
8220-1541-FP01-19CP-131001				Prima Quinquenal		\$8,292.00	\$0.00	\$4,146.00	\$4,146.00
<b>8220-1541-FP01-19CP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>		<b>\$8,292.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$4,146.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$691.00	\$7,601.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$691.00	\$6,910.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$691.00	\$6,219.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$691.00	\$5,528.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$691.00	\$4,837.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$691.00	\$4,146.00
8220-1541-FP01-19CP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$127,285.10	\$0.00	\$127,285.10
<b>8220-1541-FP01-19CP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$127,285.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$127,285.10</b>
8220-1541-FP01-19CP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$8,280.00	\$0.00	\$4,140.00
<b>8220-1541-FP01-19CP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$8,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,140.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$690.00	\$7,590.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$690.00	\$6,900.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$690.00	\$6,210.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$690.00	\$5,520.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$690.00	\$4,830.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$690.00	\$4,140.00
8220-1541-FP01-19CP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$15,185.20	\$0.00	\$9,600.00
<b>8220-1541-FP01-19CP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$15,185.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$1,150.00	\$14,035.20
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,150.00	\$12,885.20
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,150.00	\$11,735.20
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,150.00	\$10,585.20
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,150.00	\$9,435.20
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$2,700.00	\$6,735.20
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$1,150.00	\$5,585.20
8220-1541-FP01-20RE				REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$263,296.17	\$0.00	\$88,503.27
8220-1541-FP01-20RE-113001				Sueldos base al personal permanente	\$165,736.76	\$0.00	\$82,945.91
<b>8220-1541-FP01-20RE-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$165,736.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,945.91</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$13,817.70	\$151,919.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,817.70	\$138,101.36



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,817.70	\$124,283.66
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$13,817.70	\$110,465.96
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$13,817.70	\$96,648.26
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$13,857.41	\$82,790.85
8220-1541-FP01-20RE-131001				Prima Quinquenal	\$265.56	\$0.00	\$132.78
<b>8220-1541-FP01-20RE-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$265.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132.78</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$22.13	\$243.43
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$22.13	\$221.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$22.13	\$199.17
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$22.13	\$177.04
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$22.13	\$154.91
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$22.13	\$132.78
8220-1541-FP01-20RE-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$88,122.13	\$0.00	\$776.22
<b>8220-1541-FP01-20RE-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$88,122.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$776.22</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$776.22	\$87,345.91
8220-1541-FP01-20RE-133001				Horas extraordinarias	\$1,175.00	\$0.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-20RE-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$1,175.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8220-1541-FP01-20RE-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$1,296.72	\$0.00	\$648.36
<b>8220-1541-FP01-20RE-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$1,296.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$648.36</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$108.06	\$1,188.66
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$108.06	\$1,080.60
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$108.06	\$972.54
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$108.06	\$864.48
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$108.06	\$756.42
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$108.06	\$648.36
8220-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,700.00	\$0.00	\$4,000.00
<b>8220-1541-FP01-20RE-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$6,200.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$5,700.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$5,200.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$4,700.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$4,200.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,000.00	\$3,200.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$2,700.00
8220-1541-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$210,758.25	\$0.00	\$208,033.03
8220-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$210,758.25	\$0.00	\$208,033.03
<b>8220-1541-FP01-21AP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$210,758.25</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208,033.03</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357 GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$1,868.81	\$208,889.44
	C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527 GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$856.41	\$208,033.03
8220-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$405,009.63	\$0.00	\$270,006.23
8220-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$256,474.80	\$0.00	\$128,237.40
<b>8220-1541-FP01-22RC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$256,474.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$128,237.40</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$235,101.90
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$213,729.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$192,356.10
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$170,983.20
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$149,610.30
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$21,372.90	\$128,237.40
8220-1541-FP01-22RC-131001				Prima Quinquenal	\$8,532.00	\$0.00	\$4,266.00
<b>8220-1541-FP01-22RC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$8,532.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,266.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$7,821.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$7,110.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$6,399.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$5,688.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$4,977.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$711.00	\$4,266.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1541-FP01-22RC-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$134,996.72	\$0.00	\$0.00	\$134,996.72
<b>8220-1541-FP01-22RC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$134,996.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$134,996.72</b>
8220-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$5,006.11	\$0.00	\$2,500.00	\$2,506.11
<b>8220-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$5,006.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,506.11</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$4,706.11	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$4,406.11	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$4,106.11	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$3,806.11	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$300.00	\$3,506.11	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$300.00	\$3,206.11	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$700.00	\$2,506.11	
8220-1541-FP01-23ET				DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$180,282.65	\$0.00	\$65,051.31	\$115,231.34
8220-1541-FP01-23ET-113001				Sueldos base al personal permanente	\$107,229.56	\$0.00	\$59,659.31	\$47,570.25
<b>8220-1541-FP01-23ET-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$107,229.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$47,570.25</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$97,292.96	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$87,356.36	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$77,419.76	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$67,483.16	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$9,936.60	\$57,546.56	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$9,976.31	\$47,570.25	
8220-1541-FP01-23ET-131001				Prima Quinquenal	\$460.00	\$0.00	\$240.00	\$220.00
<b>8220-1541-FP01-23ET-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$220.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$420.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$380.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$340.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$300.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$40.00	\$260.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$40.00	\$220.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-1541-FP01-23ET-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$63,283.09
<b>8220-1541-FP01-23ET-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$63,283.09</b>
8220-1541-FP01-23ET-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$2,160.00
<b>8220-1541-FP01-23ET-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$2,160.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
8220-1541-FP01-23ET-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$7,150.00
<b>8220-1541-FP01-23ET-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$7,150.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
8220-1541-FP01-26EC					EDUCACION Y CULTURA	\$558,305.88
8220-1541-FP01-26EC-113001					Sueldos base al personal permanente	\$341,215.16
<b>8220-1541-FP01-26EC-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$341,215.16</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1541-FP01-26EC-131001						Prima Quinquenal	\$8,100.63	\$0.00	\$3,922.74	\$4,177.89
<b>8220-1541-FP01-26EC-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$8,100.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,922.74</b>	<b>\$4,177.89</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$7,446.84	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$6,793.05	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$6,139.26	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$5,485.47	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$4,831.68	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79	\$4,177.89	
8220-1541-FP01-26EC-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$182,508.35	\$0.00	\$3,269.68	\$179,238.67
<b>8220-1541-FP01-26EC-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$182,508.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,269.68</b>	<b>\$179,238.67</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,747.28	\$180,761.07	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,522.40	\$179,238.67	
8220-1541-FP01-26EC-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$9,715.12	\$0.00	\$5,324.76	\$4,390.36
<b>8220-1541-FP01-26EC-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$9,715.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,324.76</b>	<b>\$4,390.36</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$8,827.66	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$7,940.20	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$7,052.74	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$6,165.28	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$5,277.82	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$887.46	\$4,390.36	
8220-1541-FP01-26EC-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$16,766.62	\$0.00	\$7,800.00	\$8,966.62
<b>8220-1541-FP01-26EC-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$16,766.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,800.00</b>	<b>\$8,966.62</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$15,466.62	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$14,166.62	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$12,866.62	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$11,566.62	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$10,266.62	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,300.00	\$8,966.62	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1541-FP01-27JD				JUVENTUD Y DEPORTE	\$125,582.76	\$0.00	\$40,950.90	\$84,631.86
8220-1541-FP01-27JD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$81,901.80	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
<b>8220-1541-FP01-27JD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$81,901.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,825.15	\$75,076.65	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,825.15	\$68,251.50	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,825.15	\$61,426.35	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$6,825.15	\$54,601.20	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$6,825.15	\$47,776.05	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$6,825.15	\$40,950.90	
8220-1541-FP01-27JD-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
<b>8220-1541-FP01-27JD-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$43,680.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,680.96</b>
8220-1541-FP01-30PE				PENSIONADOS	\$460,559.28	\$0.00	\$265,272.60	\$195,286.68
8220-1541-FP01-30PE-451001				Pensiones	\$460,559.28	\$0.00	\$265,272.60	\$195,286.68
<b>8220-1541-FP01-30PE-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$460,559.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$195,286.68</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GC (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$416,347.18	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GC (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$372,135.08	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GC (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$327,922.98	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GC (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$283,710.88	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	3777Z800	GC (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$239,498.78	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILADOS	2993Q155 Y	GC (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$44,212.10	\$195,286.68	
8220-1541-FP01-31JU				JUBILADOS	\$2,880,602.86	\$0.00	\$908,617.39	\$1,971,985.47
8220-1541-FP01-31JU-452001				Jubilaciones	\$2,880,602.86	\$0.00	\$908,617.39	\$1,971,985.47
<b>8220-1541-FP01-31JU-452001-4</b>				<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$2,880,602.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$1,971,985.47</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GC (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$148,463.69	\$2,732,139.17	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GC (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$148,463.69	\$2,583,675.48	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3862M256	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUBILADO -F	\$0.00	\$10,000.00	\$2,573,675.48	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GC (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$0.00	\$148,463.69	\$2,425,211.79	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GC (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$0.00	\$148,463.69	\$2,276,748.10
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GC (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DI	\$0.00	\$152,463.69	\$2,124,284.41
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GC (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$0.00	\$152,298.94	\$1,971,985.47
8220-1541-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$139,200.00	\$0.00
8220-1541-FP01-DS06-339001				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$139,200.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-DS06-339001-1</b>				<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00370	01/07/2023	AD-PMFIM-F		GC Producto: 3390010001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales (G	\$0.00	\$69,600.00	-\$69,600.00
P00377	01/07/2023	AD-PMFIM-F		GC Producto: 3390010001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales (C	\$0.00	\$69,600.00	-\$139,200.00
P00369	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$139,200.00	\$0.00	\$0.00
8220-1541-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$55,000.00	\$0.00
8220-1541-FP01-PR02-339001				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$55,000.00	\$0.00
<b>8220-1541-FP01-PR02-339001-1</b>				<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00440	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$55,000.00	\$0.00	\$55,000.00
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2355	50528601	GC (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PROFESIONALES	\$0.00	\$55,000.00	\$0.00
8220-1541-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$1,291,284.99	\$62,606.88	\$1,126,011.01
8220-1541-OS04-07ST				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$922,654.62	\$33,026.88	\$874,659.48
8220-1541-OS04-07ST-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$922,654.62	\$0.00	\$874,659.48
<b>8220-1541-OS04-07ST-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$922,654.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$874,659.48</b>
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$0.00	\$3,602.61	\$919,052.01
P00369	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$9,775.68	\$909,276.33
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN	30	GC (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$0.00	\$862.56	\$908,413.77
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo E	\$0.00	\$3,450.24	\$904,963.53
P00405	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$6,000.00	\$898,963.53
P00440	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$17,251.20	\$881,712.33
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$3,602.61	\$878,109.72
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$3,450.24	\$874,659.48
8220-1541-OS04-07ST-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$33,026.88	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8220-1541-OS04-07ST-132002-1</b>						<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$0.00</b>
	P00369	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$9,775.68	\$0.00	\$9,775.68	
	C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GC (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$0.00	\$9,775.68	\$0.00	\$0.00
	P00405	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$17,251.20	\$0.00	\$23,251.20	
	C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GC (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (ADRIANA N	\$0.00	\$6,000.00	\$17,251.20	
	C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAR		35	GC (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABORADO P	\$0.00	\$17,251.20	\$0.00	
8220-1541-OS04-28PC						PROTECCION CIVIL	\$368,630.37	\$0.00	\$7,278.84	\$361,351.53
8220-1541-OS04-28PC-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$368,630.37	\$0.00	\$7,278.84	\$361,351.53
<b>8220-1541-OS04-28PC-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$368,630.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$361,351.53</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN : 2023	\$0.00	\$1,612.86	\$367,017.51	
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$0.00	\$1,392.84	\$365,624.67	
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo E	\$0.00	\$1,969.23	\$363,655.44	
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$1,168.65	\$362,486.79	
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$1,135.26	\$361,351.53	
8220-1541-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
8220-1541-OS04-ST07-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
<b>8220-1541-OS04-ST07-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00	
	C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GC (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (CIRCUITO CERRADO	\$0.00	\$29,580.00	\$0.00	
8220-1541-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$268,243.16	\$0.00	\$89,985.96	\$178,257.20
8220-1541-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$268,243.16	\$0.00	\$89,985.96	\$178,257.20
8220-1541-PA05-24EA-113001						Sueldos base al personal permanente	\$166,419.00	\$0.00	\$83,209.50	\$83,209.50
<b>8220-1541-PA05-24EA-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$166,419.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$83,209.50</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$13,868.25	\$152,550.75	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,868.25	\$138,682.50	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H387, F040, F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,868.25	\$124,814.25	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$13,868.25	\$110,946.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$13,868.25	\$97,077.75
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$13,868.25	\$83,209.50
8220-1541-PA05-24EA-131001				Prima Quinquenal	\$1,281.48	\$0.00	\$640.74
<b>8220-1541-PA05-24EA-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,281.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.74</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$106.79	\$1,174.69
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$106.79	\$1,067.90
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$106.79	\$961.11
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$854.32
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$106.79	\$747.53
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$106.79	\$640.74
8220-1541-PA05-24EA-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$88,052.49	\$0.00	\$88,052.49
<b>8220-1541-PA05-24EA-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$88,052.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$88,052.49</b>
8220-1541-PA05-24EA-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$6,271.44	\$0.00	\$3,135.72
<b>8220-1541-PA05-24EA-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$6,271.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,135.72</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$522.62	\$5,748.82
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$522.62	\$5,226.20
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$522.62	\$4,703.58
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$4,180.96
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$522.62	\$3,658.34
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$522.62	\$3,135.72
8220-1541-PA05-24EA-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,218.75	\$0.00	\$3,000.00
<b>8220-1541-PA05-24EA-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,218.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$0.00	\$500.00	\$5,718.75
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$5,218.75
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$4,718.75
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$4,218.75
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$500.00	\$3,718.75
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$500.00	\$3,218.75





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1541-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$1,834,039.68	\$9,916.65	\$323,084.97	\$1,520,871.36
8220-1541-PS03-06DS				DESARROLLO SOCIAL	\$122,265.51	\$9,916.65	\$59,499.90	\$72,682.26
8220-1541-PS03-06DS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$58,798.95	\$9,916.65	\$59,499.90	\$9,215.70
<b>8220-1541-PS03-06DS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$58,798.95</b>	<b>\$9,916.65</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$9,215.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$48,882.30	\$48,882.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$38,965.65	\$38,965.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$29,049.00	\$29,049.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$19,132.35	\$19,132.35
P00440	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASOS)	\$9,916.65	\$0.00	\$29,049.00	\$29,049.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$19,132.35	\$19,132.35
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,215.70	\$9,215.70
8220-1541-PS03-06DS-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$63,466.56	\$0.00	\$0.00	\$63,466.56
<b>8220-1541-PS03-06DS-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$63,466.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$63,466.56</b>
8220-1541-PS03-08DM				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$643,911.14	\$0.00	\$5,298.24	\$638,612.90
8220-1541-PS03-08DM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$643,911.14	\$0.00	\$5,298.24	\$638,612.90
<b>8220-1541-PS03-08DM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$643,911.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$638,612.90</b>
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$732.75	\$643,178.39	\$643,178.39
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$2,122.86	\$641,055.53	\$641,055.53
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$2,442.63	\$638,612.90	\$638,612.90
8220-1541-PS03-13CM				CONCILIADOR MUNICIPAL	\$264,579.12	\$0.00	\$87,622.83	\$176,956.29
8220-1541-PS03-13CM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$172,551.60	\$0.00	\$86,275.80	\$86,275.80
<b>8220-1541-PS03-13CM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$172,551.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$86,275.80</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$14,379.30	\$158,172.30	\$158,172.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$14,379.30	\$143,793.00	\$143,793.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$14,379.30	\$129,413.70	\$129,413.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$14,379.30	\$115,034.40	\$115,034.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$14,379.30	\$100,655.10	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$0.00	\$14,379.30	\$86,275.80	
8220-1541-PS03-13CM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$92,027.52	\$0.00	\$1,347.03	\$90,680.49
<b>8220-1541-PS03-13CM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$92,027.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$90,680.49</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,347.03	\$90,680.49	
8220-1541-PS03-25SD				SALUD	\$64,561.68	\$0.00	\$0.00	\$64,561.68
8220-1541-PS03-25SD-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$64,561.68	\$0.00	\$0.00	\$64,561.68
<b>8220-1541-PS03-25SD-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$64,561.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$64,561.68</b>
8220-1541-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
8220-1541-PS03-29IM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$43,680.96	\$0.00	\$0.00	\$43,680.96
<b>8220-1541-PS03-29IM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$43,680.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,680.96</b>
8220-1541-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$695,041.27	\$0.00	\$170,664.00	\$524,377.27
8220-1541-PS03-PR02-415001				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$380,976.00	\$0.00	\$170,664.00	\$210,312.00
<b>8220-1541-PS03-PR02-415001-1</b>				<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales</b>	<b>\$380,976.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$210,312.00</b>
C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	130723	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$0.00	\$47,278.00	\$333,698.00	
C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	27072023	GC (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$0.00	\$9,920.00	\$323,778.00	
C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	3935983453	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$0.00	\$56,888.00	\$266,890.00	
C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	14092023	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$0.00	\$47,278.00	\$219,612.00	
C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO	28092023	GC (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$0.00	\$9,300.00	\$210,312.00	
8220-1541-PS03-PR02-451001				Pensiones	\$314,065.27	\$0.00	\$0.00	\$314,065.27
<b>8220-1541-PS03-PR02-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$314,065.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$314,065.27</b>
8220-1542				FFM 2023	\$6,732,285.34	\$249,407.93	\$2,309,948.44	\$4,671,744.83
8220-1542-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$697,701.74	\$0.00	\$21,216.12	\$676,485.62
8220-1542-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$697,701.74	\$0.00	\$21,216.12	\$676,485.62



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1542-DR02-OP03-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$68,045.66	\$0.00	\$0.00	\$68,045.66
<b>8220-1542-DR02-OP03-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$68,045.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,045.66</b>
8220-1542-DR02-OP03-248001						Materiales complementarios	\$19,731.77	\$0.00	\$0.00	\$19,731.77
<b>8220-1542-DR02-OP03-248001-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$19,731.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,731.77</b>
8220-1542-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$35,367.46	\$0.00	\$0.00	\$35,367.46
<b>8220-1542-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$35,367.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,367.46</b>
8220-1542-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$532,000.00	\$0.00	\$6,700.00	\$525,300.00
<b>8220-1542-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$532,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$525,300.00</b>
	P00403	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00	\$525,300.00
8220-1542-DR02-OP03-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$31,744.85	\$0.00	\$14,516.12	\$17,228.73
<b>8220-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$31,744.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$17,228.73</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$0.00	\$3,120.86	\$3,120.86	\$28,623.99
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$0.00	\$6,796.09	\$6,796.09	\$21,827.90
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3564	443101M620	GC (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo 950 ALVARO GARCIA L	\$0.00	\$4,599.17	\$4,599.17	\$17,228.73
8220-1542-DR02-OP03-347001						Fletes y Maniobras	\$10,812.00	\$0.00	\$0.00	\$10,812.00
<b>8220-1542-DR02-OP03-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$10,812.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,812.00</b>
8220-1542-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$3,116,390.84	\$2,016.00	\$469,656.23	\$2,648,750.61
8220-1542-FP01-01AG						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	\$450,450.00
8220-1542-FP01-01AG-134001						Compensaciones	\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	\$450,450.00
<b>8220-1542-FP01-01AG-134001-1</b>						<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$450,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$450,450.00</b>
8220-1542-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$399,665.81	\$0.00	\$198,440.99	\$201,224.82
8220-1542-FP01-21AP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$356,916.69	\$0.00	\$178,766.43	\$178,150.26



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1542-FP01-21AP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$356,916.69</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$178,150.26</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$29,774.55	\$327,142.14	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$29,774.55	\$297,367.59	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$29,774.55	\$267,593.04	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$29,774.55	\$237,818.49	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$29,774.55	\$208,043.94	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$119.13	\$207,924.81	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$29,774.55	\$178,150.26	
8220-1542-FP01-21AP-131001					Prima Quinquenal	\$1,326.96	\$0.00	\$663.48	\$663.48
<b>8220-1542-FP01-21AP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,326.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$663.48</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$110.58	\$1,216.38	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$110.58	\$1,105.80	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$110.58	\$995.22	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$110.58	\$884.64	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$110.58	\$774.06	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$110.58	\$663.48	
8220-1542-FP01-21AP-133001					Horas extraordinarias	\$9,000.00	\$0.00	\$600.00	\$8,400.00
<b>8220-1542-FP01-21AP-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$600.00	\$8,400.00	
8220-1542-FP01-21AP-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$6,422.16	\$0.00	\$3,211.08	\$3,211.08
<b>8220-1542-FP01-21AP-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$6,422.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,211.08</b>	<b>\$3,211.08</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$5,886.98	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$5,351.80	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$4,816.62	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$4,281.44	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$3,746.26	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$3,211.08	
8220-1542-FP01-21AP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$26,000.00	\$0.00	\$15,200.00	\$10,800.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$26,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,200.00</b>	<b>\$10,800.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$24,200.00	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,800.00	\$22,400.00	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$20,600.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,800.00	\$18,800.00	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$17,000.00	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$3,000.00	\$14,000.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,400.00	\$12,600.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,800.00	\$10,800.00	
8220-1542-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$212,550.00	\$2,016.00	\$1,344.00	\$213,222.00
8220-1542-FP01-AG01-134001				Compensaciones	\$212,550.00	\$0.00	\$0.00	\$212,550.00
<b>8220-1542-FP01-AG01-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$212,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$212,550.00</b>
8220-1542-FP01-AG01-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,016.00	\$1,344.00	\$672.00
<b>8220-1542-FP01-AG01-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,344.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>
P00478	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$1,344.00	\$0.00	\$1,344.00	
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	17 GC (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION. GP Directo 948 MUNIC	\$0.00	\$672.00	\$672.00	
<b>8220-1542-FP01-AG01-336001-2</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00436	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$672.00	\$0.00	\$672.00	
P00478	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$672.00	\$0.00	
8220-1542-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$348,863.20	\$0.00	\$86,002.40	\$262,860.80
8220-1542-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural	\$348,863.20	\$0.00	\$86,002.40	\$262,860.80
<b>8220-1542-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$348,863.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,002.40</b>	<b>\$262,860.80</b>
P00441	01/07/2023		9442856	GC Producto: 3820010001 Gastos de orden social y cultural (PAGO DE OBSEQUIOS	\$0.00	\$86,002.40	\$262,860.80	
8220-1542-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$785,033.41	\$0.00	\$16,000.00	\$769,033.41
8220-1542-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$785,033.41	\$0.00	\$16,000.00	\$769,033.41





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
<b>8220-1542-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$785,033.41</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$769,033.41</b>	
	C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GRUPOS DE BAILARINES)	\$0.00	\$3,000.00	\$782,033.41
	C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILARINES)	\$0.00	\$4,000.00	\$778,033.41
	C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILARINES)	\$0.00	\$7,000.00	\$771,033.41
	C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAILARINES)	\$0.00	\$2,000.00	\$769,033.41
8220-1542-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$614,042.00	\$0.00	\$158,920.00	\$455,122.00	
8220-1542-FP01-PR02-331001				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$100,000.00	\$0.00	\$29,000.00	\$71,000.00	
<b>8220-1542-FP01-PR02-331001-1</b>				<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$71,000.00</b>	
	C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GC (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTORIA. GP Directo 731 BARUVA,	\$0.00	\$29,000.00	\$71,000.00
8220-1542-FP01-PR02-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$70,499.33	\$0.00	\$0.00	\$70,499.33	
<b>8220-1542-FP01-PR02-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$70,499.33</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,499.33</b>	
8220-1542-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$398,542.67	\$0.00	\$129,920.00	\$268,622.67	
<b>8220-1542-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$398,542.67</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$129,920.00</b>	<b>\$268,622.67</b>	
	C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDI	AAA15A41	205992Y337	GC (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LA CABECERA DE SAN JUAN)	\$0.00	\$13,920.00	\$384,622.67
	P00363	22/08/2023		AD-PMFIMH-I		GC Producto: 3820010001 Gastos de orden social y cultural (ADQUISICION DE ESTILOS)	\$0.00	\$116,000.00	\$268,622.67
8220-1542-FP01-PR02-396001				Otros gastos por responsabilidades	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	
<b>8220-1542-FP01-PR02-396001-1</b>				<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$45,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,000.00</b>	
8220-1542-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$213,565.00	\$0.00	\$1,692.79	\$211,872.21	
8220-1542-FP01-RM04-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	
<b>8220-1542-FP01-RM04-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$150,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$150,000.00</b>	
8220-1542-FP01-RM04-272001				Prendas de seguridad y protección personal	\$34,417.50	\$0.00	\$279.56	\$34,137.94	
<b>8220-1542-FP01-RM04-272001-1</b>				<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$34,417.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$34,137.94</b>	
	C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GC (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo)	\$0.00	\$279.56	\$34,137.94



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-1542-FP01-RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$20,995.00
<b>8220-1542-FP01-RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$20,995.00</b>
8220-1542-FP01-RM04-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$8,152.50
<b>8220-1542-FP01-RM04-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$8,152.50</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961 GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$0.00
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3434-3494-34	5436134712 GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLIC,	\$0.00
	C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3559	475236J976 GC (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 9€	\$0.00
8220-1542-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$92,221.42
8220-1542-FP01-TM05-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$17,450.00
<b>8220-1542-FP01-TM05-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$17,450.00</b>
8220-1542-FP01-TM05-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$21,238.50
<b>8220-1542-FP01-TM05-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$21,238.50</b>
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3434-3494-34	5436134712 GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLIC,	\$0.00
	P00436	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS(	\$0.00
	P00478	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS(	\$0.00
8220-1542-FP01-TM05-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$53,532.92
<b>8220-1542-FP01-TM05-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$53,532.92</b>
	C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	109	11 GC (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LI	\$0.00
	C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	0110	11 GC (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE	\$0.00
	C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963 GC (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS. GP Directo 9	\$0.00
8220-1542-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$16,311.85
8220-1542-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$16,311.85
8220-1542-OS04-ST07-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$16,311.85
<b>8220-1542-OS04-ST07-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$16,311.85</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos				
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLIC,	\$0.00	\$552.97	\$15,758.88	
	C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GC (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$369.92	\$15,388.96	
8220-1542-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL		\$2,901,880.91	\$247,391.93	\$1,818,153.20	\$1,331,119.64
8220-1542-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL		\$1,419,396.89	\$0.00	\$678,216.11	\$741,180.78
8220-1542-PS03-08DM-113001					Sueldos base al personal permanente		\$1,248,971.40	\$0.00	\$604,505.89	\$644,465.51
<b>8220-1542-PS03-08DM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$1,248,971.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$644,465.51</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$100,731.69	\$1,148,239.71	
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$100,731.69	\$1,047,508.02	
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$100,731.69	\$946,776.33	
	C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$100,731.69	\$846,044.64	
	C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$100,731.69	\$745,312.95	
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$115.75	\$745,197.20	
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$100,731.69	\$644,465.51	
8220-1542-PS03-08DM-131001					Prima Quinquenal		\$20,801.93	\$0.00	\$9,747.18	\$11,054.75
<b>8220-1542-PS03-08DM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>		<b>\$20,801.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$11,054.75</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,624.53	\$19,177.40	
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,624.53	\$17,552.87	
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,624.53	\$15,928.34	
	C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,624.53	\$14,303.81	
	C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,624.53	\$12,679.28	
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,624.53	\$11,054.75	
8220-1542-PS03-08DM-133001					Horas extraordinarias		\$12,150.00	\$0.00	\$0.00	\$12,150.00
<b>8220-1542-PS03-08DM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>		<b>\$12,150.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,150.00</b>
8220-1542-PS03-08DM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$47,623.56	\$0.00	\$20,663.04	\$26,960.52
<b>8220-1542-PS03-08DM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>		<b>\$47,623.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$26,960.52</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$3,443.84	\$44,179.72	
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$3,443.84	\$40,735.88	
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$3,443.84	\$37,292.04	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$3,443.84	\$33,848.20
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$3,443.84	\$30,404.36
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$3,443.84	\$26,960.52
8220-1542-PS03-08DM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$89,850.00	\$0.00	\$43,300.00
<b>8220-1542-PS03-08DM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$89,850.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,300.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,200.00	\$83,650.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,200.00	\$77,450.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,200.00	\$71,250.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,200.00	\$65,050.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,100.00	\$58,950.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,200.00	\$52,750.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,200.00	\$46,550.00
8220-1542-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$81,900.92	\$0.00	\$40,950.90
8220-1542-PS03-29IM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$81,900.92	\$0.00	\$40,950.90
<b>8220-1542-PS03-29IM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$81,900.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,825.15	\$75,075.77
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,825.15	\$68,250.62
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,825.15	\$61,425.47
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,825.15	\$54,600.32
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$6,825.15	\$47,775.17
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$6,825.15	\$40,950.02
8220-1542-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$770,863.13	\$0.00	\$409,348.12
8220-1542-PS03-AG01-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$437,905.41	\$0.00	\$76,390.40
<b>8220-1542-PS03-AG01-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$437,905.41</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,390.40</b>
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA APRIM/	\$0.00	\$8,236.00	\$429,669.41
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAI	331675Q660	GC (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS	\$0.00	\$27,840.00	\$401,829.41
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GC (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA I	\$0.00	\$11,600.00	\$390,229.41
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GC (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE L	\$0.00	\$3,960.00	\$386,269.41
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/	65470Z205	GC (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUC	\$0.00	\$6,296.00	\$379,973.41



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	1851144006	GC (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACI	\$0.00	\$11,008.40	\$368,965.01
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	515570A692	GC (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VI	\$0.00	\$4,250.00	\$364,715.01
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GC (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA.	\$0.00	\$3,200.00	\$361,515.01
8220-1542-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$332,957.72	\$0.00	\$332,957.72
<b>8220-1542-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$332,957.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$332,957.72</b>
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GC (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE L/	\$0.00	\$3,392.70	\$329,565.02
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GC (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD DE	\$0.00	\$4,176.00	\$325,389.02
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCI	453437C766	GC (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO DE FUT	\$0.00	\$29,000.00	\$296,389.02
P00373	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$125,000.00	\$171,389.02
P00416	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$42,995.22	\$128,393.80
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GC (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAN", DE LA	\$0.00	\$5,218.84	\$123,174.96
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GC (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑO QUE S	\$0.00	\$20,880.00	\$102,294.96
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GC (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA LOCALIDA	\$0.00	\$4,405.68	\$97,889.28
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GC (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL INFAN	\$0.00	\$2,549.68	\$95,339.60
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA COI	\$0.00	\$4,312.00	\$91,027.60
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTOES Y VOI	\$0.00	\$3,000.00	\$88,027.60
P00477	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS	\$0.00	\$72,696.71	\$15,330.89
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Directo 720 AD,	\$0.00	\$1,500.00	\$13,830.89
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GC (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAVARRIAS. I	\$0.00	\$2,807.20	\$11,023.69
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHA	\$0.00	\$6,325.69	\$4,698.00
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA LOC	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
8220-1542-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$22,255.32	\$0.00	\$22,255.32
8220-1542-PS03-DM08-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00
<b>8220-1542-PS03-DM08-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$11,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,000.00</b>
8220-1542-PS03-DM08-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$11,255.32	\$0.00	\$11,255.32
<b>8220-1542-PS03-DM08-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$11,255.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,255.32</b>
8220-1542-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$14,900.00	\$16,700.00	\$19,900.00
8220-1542-PS03-DS06-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8220-1542-PS03-DS06-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$11,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,000.00</b>
8220-1542-PS03-DS06-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00	\$0.00
<b>8220-1542-PS03-DS06-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00403	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00
	C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GC (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTINA POR EL RECONOCIMIENTO		\$0.00	\$6,700.00	\$0.00
8220-1542-PS03-DS06-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$3,900.00	\$0.00	\$0.00	\$3,900.00
<b>8220-1542-PS03-DS06-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$3,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,900.00</b>
8220-1542-PS03-DS06-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>8220-1542-PS03-DS06-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
	P00477	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIF		\$0.00	\$2,500.00	\$7,500.00
	C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIF		\$0.00	\$2,500.00	\$5,000.00
8220-1542-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$592,564.65	\$230,691.93	\$677,938.07	\$145,318.51
8220-1542-PS03-PR02-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$450,163.28	\$0.00	\$307,713.32	\$142,449.96
<b>8220-1542-PS03-PR02-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$450,163.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$142,449.96</b>
	P00301	12/07/2023		AD-PMFIM-FI		Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (APOYOS EN ESPECIE PARA D		\$0.00	\$52,368.20	\$397,795.08
	C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	GC (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DEL I		\$0.00	\$52,368.20	\$345,426.88
	C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GC (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIV		\$0.00	\$5,034.40	\$340,392.48
	C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	Cancelación GC (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑ		\$0.00	<b>-\$52,368.20</b>	\$392,760.68
	C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		11	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE		\$0.00	\$1,338.00	\$391,422.68
	C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GC (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PRIMARIA		\$0.00	\$11,705.56	\$379,717.12
	C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		2518687113	GC (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES EDUCAT		\$0.00	\$19,834.84	\$359,882.28
	C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		413788Z360	GC (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEMON ROD		\$0.00	\$27,700.80	\$332,181.48
	C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		271730B904	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCIONES EC		\$0.00	\$25,172.00	\$307,009.48
	P00479	20/09/2023		47317043		Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (PAGO DE MATERIAL DE CONE		\$0.00	\$46,520.06	\$260,489.42
	C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		572436I612	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 742 AUREA		\$0.00	\$30,314.23	\$230,175.19
	C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		21842H924	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 743 AUREA		\$0.00	\$30,316.83	\$199,858.36



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 744 SU NEG	\$0.00	\$28,988.40	\$170,869.96
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 745 SU NEG	\$0.00	\$28,420.00	\$142,449.96
8220-1542-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$142,401.37	\$230,691.93	\$370,224.75
<b>8220-1542-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$142,401.37</b>	<b>\$230,691.93</b>	<b>\$370,224.75</b>
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GC (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO. GF	\$0.00	\$29,580.00	\$112,821.37
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GC (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALIDADES DEI	\$0.00	\$17,400.00	\$95,421.37
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	11	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$0.00	\$2,000.00	\$93,421.37
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO DE LA LC	\$0.00	\$7,192.00	\$86,229.37
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO) EN APOY	\$0.00	\$19,488.00	\$66,741.37
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GC (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGE	\$0.00	\$13,920.00	\$52,821.37
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GC (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LA	\$0.00	\$13,340.00	\$39,481.37
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE(	273718C313	GC (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$0.00	\$9,976.00	\$29,505.37
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRENO PAR/	\$0.00	\$20,000.00	\$9,505.37
P00373	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS(	\$125,000.00	\$0.00	\$134,505.37
P00416	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS(	\$42,995.22	\$0.00	\$177,500.59
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA DEMARCA	\$0.00	\$5,000.00	\$172,500.59
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICLISTAS DE TEP,	\$0.00	\$3,000.00	\$169,500.59
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE VC	\$0.00	\$2,500.00	\$167,000.59
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE I	\$0.00	\$26,854.00	\$140,146.59
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$0.00	\$5,774.48	\$134,372.11
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE B/	\$0.00	\$7,000.00	\$127,372.11
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUO A LA LOI	\$0.00	\$28,964.11	\$98,408.00
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A LOS DIFEI	\$0.00	\$28,143.27	\$70,264.73
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GC (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE SAN JUAN	\$0.00	\$30,898.97	\$39,365.76
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GC (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PAVIMENTA	\$0.00	\$20,949.60	\$18,416.16
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GC (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMEN	\$0.00	\$18,416.16	\$0.00
P00477	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPAS(	\$62,696.71	\$0.00	\$62,696.71
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A LOS DIFE	\$0.00	\$30,856.00	\$31,840.71
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DIFERENTE	\$0.00	\$17,284.00	\$14,556.71
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO CHARRO I	\$0.00	\$6,114.36	\$8,442.35
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE :	\$0.00	\$5,573.80	\$2,868.55
8220-1543				IVFGASOLINAS 2023	\$1,057,207.23	\$3,000.00	\$321,579.45
							\$738,627.78



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1543-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$467,920.62	\$0.00	\$52,946.00	\$414,974.62
8220-1543-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$467,920.62	\$0.00	\$52,946.00	\$414,974.62
8220-1543-DR02-OP03-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$347,920.63	\$0.00	\$8,394.00	\$339,526.63
<b>8220-1543-DR02-OP03-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$347,920.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,394.00</b>	<b>\$339,526.63</b>
	P00331	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$3,000.00	\$344,920.63	
	C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F-6A0F6	T-80389	GC (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. GP Directo 736 VALERIA MAHETZI	\$0.00	\$5,394.00	\$339,526.63	
8220-1543-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$119,999.99	\$0.00	\$44,552.00	\$75,447.99
<b>8220-1543-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$119,999.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$75,447.99</b>
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$1,160.00	\$118,839.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$1,160.00	\$117,679.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$1,160.00	\$116,519.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$1,624.00	\$114,895.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$2,262.00	\$112,633.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$2,262.00	\$110,371.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$2,262.00	\$108,109.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$2,320.00	\$105,789.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$2,726.00	\$103,063.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$3,422.00	\$99,641.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$4,292.00	\$95,349.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$6,090.00	\$89,259.99	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$0.00	\$7,772.00	\$81,487.99	
	C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$0.00	\$980.00	\$80,507.99	
	C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$0.00	\$1,250.00	\$79,257.99	
	C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$0.00	\$1,490.00	\$77,767.99	
	C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GC (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 DE SERVICIOS PUBLICOS	\$0.00	\$2,320.00	\$75,447.99	
8220-1543-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$474,505.10	\$3,000.00	\$268,633.45	\$208,871.65
8220-1543-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$176,505.10	\$0.00	\$35,907.80	\$140,597.30
8220-1543-FP01-PR02-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$176,505.10	\$0.00	\$35,907.80	\$140,597.30



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8220-1543-FP01-PR02-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$176,505.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$140,597.30</b>
	P00332	01/07/2023		F-A82PB		GC Producto: 3510010001 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y cons	\$0.00	\$35,907.80		\$140,597.30
8220-1543-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$298,000.00	\$3,000.00	\$232,725.65	\$68,274.35
8220-1543-FP01-RM04-216001						Material de Limpieza	\$260,361.05	\$0.00	\$192,536.78	\$67,824.27
<b>8220-1543-FP01-RM04-216001-1</b>						<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$260,361.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$67,824.27</b>
	P00464	06/07/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2160010055 Material de Limpieza (COMPRA DE MATERIAL, ARTICUL	\$0.00	\$192,536.78		\$67,824.27
8220-1543-FP01-RM04-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$37,638.95	\$3,000.00	\$40,188.87	\$450.08
<b>8220-1543-FP01-RM04-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$37,638.95</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$450.08</b>
	P00331	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$3,000.00	\$0.00		\$40,638.95
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$0.00	\$670.83		\$39,968.12
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$0.00	\$1,298.97		\$38,669.15
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$0.00	\$7,458.22		\$31,210.93
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$0.00	\$8,193.78		\$23,017.15
	C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GI	\$0.00	\$491.79		\$22,525.36
	C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GI	\$0.00	\$596.30		\$21,929.06
	C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GC (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LINEA D	\$0.00	\$21,478.98		\$450.08
8220-1543-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$114,781.51	\$0.00	\$0.00	\$114,781.51
8220-1543-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$114,781.51	\$0.00	\$0.00	\$114,781.51
8220-1543-OS04-ST07-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$114,781.51	\$0.00	\$0.00	\$114,781.51
<b>8220-1543-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$114,781.51</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$114,781.51</b>
8220-1544						FOFYR 2023	\$938,821.98	\$22,040.00	\$182,229.86	\$778,632.12
8220-1544-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$539,720.31	\$0.00	\$56,760.29	\$482,960.02
8220-1544-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$539,720.31	\$0.00	\$56,760.29	\$482,960.02
8220-1544-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$465,068.80	\$0.00	\$0.00	\$465,068.80
<b>8220-1544-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$465,068.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$465,068.80</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1544-DR02-OP03-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$74,651.51	\$0.00	\$56,760.29	\$17,891.22
<b>8220-1544-DR02-OP03-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$74,651.51</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$17,891.22</b>
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$196.04	\$74,455.47
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$495.67	\$73,959.80
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$953.87	\$73,005.93
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$3,349.43	\$69,656.50
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$7,033.54	\$62,622.96
	C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL SANITARIO DEL ANEXP C	\$0.00		\$258.80	\$62,364.16
	P00433	08/09/2023		AD-PMFIM-F		GC Producto: 2490010024 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (	\$0.00		\$44,472.94	\$17,891.22
8220-1544-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$239,128.89	\$22,040.00	\$103,137.57	\$158,031.32
8220-1544-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$189,128.89	\$0.00	\$52,375.39	\$136,753.50
8220-1544-FP01-RM04-246001						Material eléctrico y electrónico	\$55,000.00	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00
<b>8220-1544-FP01-RM04-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>
8220-1544-FP01-RM04-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$134,128.89	\$0.00	\$52,375.39	\$81,753.50
<b>8220-1544-FP01-RM04-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$134,128.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$81,753.50</b>
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$3,752.72	\$130,376.17
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$5,486.38	\$124,889.79
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$13,402.69	\$111,487.10
	C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$13,887.81	\$97,599.29
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$90.71	\$97,508.58
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$99.18	\$97,409.40
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$924.29	\$96,485.11
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00		\$3,910.90	\$92,574.21
	C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE	\$0.00		\$3,013.00	\$89,561.21
	C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE	\$0.00		\$5,476.00	\$84,085.21
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS C	\$0.00		\$58.70	\$84,026.51
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS C	\$0.00		\$236.63	\$83,789.88
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS C	\$0.00		\$258.80	\$83,531.08
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS C	\$0.00		\$634.28	\$82,896.80





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$0.00	\$1,143.30	\$81,753.50	
8220-1544-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$50,000.00	\$22,040.00	\$50,762.18	\$21,277.82
8220-1544-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00	\$0.00
<b>8220-1544-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00432	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA COMISION ESTATAL DE AGI	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	
8220-1544-FP01-TM05-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$50,000.00	\$0.00	\$28,722.18	\$21,277.82
<b>8220-1544-FP01-TM05-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$21,277.82</b>
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$116.00	\$49,884.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$1,504.33	\$48,379.67	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$4,854.30	\$43,525.37	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$5,851.97	\$37,673.40	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$7,585.01	\$30,088.39	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$0.00	\$8,810.57	\$21,277.82	
8220-1544-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$159,972.78	\$0.00	\$22,332.00	\$137,640.78
8220-1544-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$90,000.00	\$0.00	\$292.00	\$89,708.00
8220-1544-PS03-DM08-221001					Productos alimenticios para personas	\$90,000.00	\$0.00	\$292.00	\$89,708.00
<b>8220-1544-PS03-DM08-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$90,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$89,708.00</b>
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GC (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTACION A TRABAJADORES I	\$0.00	\$292.00	\$89,708.00	
8220-1544-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$69,972.78	\$0.00	\$22,040.00	\$47,932.78
8220-1544-PS03-DS06-221001					Productos alimenticios para personas	\$69,972.78	\$0.00	\$22,040.00	\$47,932.78
<b>8220-1544-PS03-DS06-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$69,972.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$47,932.78</b>
P00432	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$22,040.00	\$47,932.78	
8220-1545					IEPS TABACOS 2023	\$426,124.40	\$193,952.00	\$493,402.76	\$126,673.64
8220-1545-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$77,624.40	\$58,400.00	\$86,512.91	\$49,511.49



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1545-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$77,624.40	\$58,400.00	\$86,512.91	\$49,511.49
8220-1545-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	\$16,700.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$16,700.00
<b>8220-1545-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$16,700.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$16,700.00</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00	\$34,100.00
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA CUADRILLA D	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$16,700.00
8220-1545-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$9,053.40	\$0.00	\$0.00	\$9,053.40
<b>8220-1545-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$9,053.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,053.40</b>
8220-1545-DR02-OP03-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$25,000.00	\$23,194.20	\$1,805.80
<b>8220-1545-DR02-OP03-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$1,805.80</b>
	P00319	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GC (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. GP Directo 764 GRUPO JALS Y	\$0.00	\$23,194.20	\$23,194.20	\$1,805.80
8220-1545-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$16,000.00	\$15,526.71	\$473.29
<b>8220-1545-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$473.29</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$1,980.35	\$1,980.35	\$13,019.65
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$4,461.50	\$4,461.50	\$8,558.15
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$4,833.29	\$4,833.29	\$3,724.86
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GC (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION DE BASURA. GP Directo	\$0.00	\$2,737.60	\$2,737.60	\$987.26
	P00472	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,987.26
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBL	\$0.00	\$356.00	\$356.00	\$1,631.26
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBL	\$0.00	\$1,157.97	\$1,157.97	\$473.29
8220-1545-DR02-OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$51,871.00	\$0.00	\$30,392.00	\$21,479.00
<b>8220-1545-DR02-OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$51,871.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$21,479.00</b>
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORMADORA PARA LA REH,	\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00	\$21,479.00
8220-1545-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$100,000.00	\$95,452.00	\$171,429.60	\$24,022.40
8220-1545-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1545-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
<b>8220-1545-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00
	P00329	07/08/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2210010001 Productos alimenticios para personas (REUNION REGION	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
8220-1545-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$50,000.00	\$17,400.00	\$66,208.98	\$1,191.02
8220-1545-FP01-RM04-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8220-1545-FP01-RM04-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00468	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GC (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP Directo 941 EVA DIANA FONSI	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
8220-1545-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$50,000.00	\$0.00	\$48,808.98	\$1,191.02
<b>8220-1545-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48,808.98</b>	<b>\$1,191.02</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$4,400.99	\$20,599.01	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$5,582.50	\$15,016.51	\$0.00
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$0.00	\$1,268.34	\$13,748.17	\$0.00
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$0.00	\$3,669.15	\$10,079.02	\$0.00
	P00472	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$1,000.00	\$9,079.02	\$0.00
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GC (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN	\$0.00	\$7,888.00	\$1,191.02	\$0.00
8220-1545-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$50,000.00	\$17,500.00	\$44,668.62	\$22,831.38
8220-1545-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$15,000.00	\$14,291.04	\$708.96
<b>8220-1545-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.00</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$708.96</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA REUNION DE	\$0.00	\$13,920.00	\$1,080.00	\$0.00
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GC (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE REGISTRO CIVIL. GP Dir	\$0.00	\$371.04	\$708.96	\$0.00
8220-1545-FP01-TM05-259001						Otros productos químicos	\$50,000.00	\$0.00	\$30,000.00	\$20,000.00
<b>8220-1545-FP01-TM05-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$20,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00319	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$30,000.00	\$20,000.00	
8220-1545-FP01-TM05-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$2,500.00	\$377.58	\$2,122.42
<b>8220-1545-FP01-TM05-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$2,122.42</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$377.58	\$2,122.42	
8220-1545-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$198,000.00	\$30,100.00	\$196,262.60	\$31,837.40
8220-1545-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$100,000.00	\$0.00	\$96,040.00	\$3,960.00
8220-1545-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$100,000.00	\$0.00	\$96,040.00	\$3,960.00
<b>8220-1545-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,040.00</b>	<b>\$3,960.00</b>
	P00299	03/07/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2710010001 Vestuario y Uniformes (ADQUISICION DE VESTUARIO P	\$0.00	\$51,040.00	\$48,960.00	
	P00468	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$45,000.00	\$3,960.00	
8220-1545-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$98,000.00	\$30,100.00	\$100,222.60	\$27,877.40
8220-1545-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$98,000.00	\$0.00	\$71,340.00	\$26,660.00
<b>8220-1545-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$98,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,340.00</b>	<b>\$26,660.00</b>
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPARTAME	\$0.00	\$10,788.00	\$87,212.00	
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$60,552.00	\$26,660.00	
8220-1545-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$27,600.00	\$27,492.00	\$108.00
<b>8220-1545-OS04-ST07-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,600.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$108.00</b>
	P00468	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$27,600.00	\$0.00	\$27,600.00	
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GC (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTURON PARA P	\$0.00	\$27,492.00	\$108.00	
8220-1545-OS04-ST07-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$2,500.00	\$1,390.60	\$1,109.40
<b>8220-1545-OS04-ST07-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$1,109.40</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$695.30	\$1,804.70	
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUB	\$0.00	\$695.30	\$1,109.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1545-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$50,500.00	\$10,000.00	\$39,197.65	\$21,302.35
8220-1545-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$3,671.45	\$1,328.55
8220-1545-PS03-DM08-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$5,000.00	\$3,671.45	\$1,328.55
<b>8220-1545-PS03-DM08-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$1,328.55</b>
	P00319	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GC (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINTORES DEL DEPARAMENTO I	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$1,328.55
8220-1545-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$50,500.00	\$5,000.00	\$35,526.20	\$19,973.80
8220-1545-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$50,500.00	\$0.00	\$32,516.00	\$17,984.00
<b>8220-1545-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$50,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,516.00</b>	<b>\$17,984.00</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$32,400.00	\$32,400.00	\$18,100.00
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GC (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS INTEGRANTES DEL ESF	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$17,984.00
8220-1545-PS03-DS06-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$5,000.00	\$3,010.20	\$1,989.80
<b>8220-1545-PS03-DS06-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$1,989.80</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$0.00	\$3,010.20	\$3,010.20	\$1,989.80
8220-1546						ISAN 2023	\$187,415.58	\$0.00	\$64,634.44	\$122,781.14
8220-1546-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$72,562.57	\$0.00	\$50,167.43	\$22,395.14
8220-1546-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$72,562.57	\$0.00	\$50,167.43	\$22,395.14
8220-1546-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$72,562.57	\$0.00	\$50,167.43	\$22,395.14
<b>8220-1546-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$72,562.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$22,395.14</b>
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$1,590.00	\$1,590.00	\$70,972.57
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$3,570.00	\$3,570.00	\$67,402.57
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$383.99	\$383.99	\$67,018.58
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$1,490.00	\$1,490.00	\$65,528.58
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$64,368.58
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00	\$62,454.58





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$1,914.00	\$60,540.58		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$2,320.00	\$58,220.58		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$2,320.00	\$55,900.58		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$2,320.00	\$53,580.58		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$2,378.00	\$51,202.58		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$3,308.32	\$47,894.26		
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$0.00	\$6,148.00	\$41,746.26		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$324.80	\$41,421.46		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$1,160.00	\$40,261.46		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$1,914.00	\$38,347.46		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$1,914.00	\$36,433.46		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$2,148.32	\$34,285.14		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$2,320.00	\$31,965.14		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$3,828.00	\$28,137.14		
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$5,742.00	\$22,395.14		
8220-1546-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$39,844.00	\$0.00	\$9,637.00	\$30,207.00	
8220-1546-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$39,844.00	\$0.00	\$9,637.00	\$30,207.00	
8220-1546-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$39,844.00	\$0.00	\$9,637.00	\$30,207.00	
<b>8220-1546-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$39,844.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$30,207.00</b>	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$236.00	\$39,608.00		
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$398.00	\$39,210.00		
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$528.00	\$38,682.00		
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$528.00	\$38,154.00		
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$0.00	\$962.00	\$37,192.00		
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GC (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN	\$0.00	\$1,361.00	\$35,831.00		
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GC (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN	\$0.00	\$3,246.00	\$32,585.00		
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GC (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD FIM-OM-	\$0.00	\$2,378.00	\$30,207.00		
8220-1546-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$75,009.01	\$0.00	\$4,830.01	\$70,179.00	
8220-1546-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$75,009.01	\$0.00	\$4,830.01	\$70,179.00	
8220-1546-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$75,009.01	\$0.00	\$4,830.01	\$70,179.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8220-1546-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$75,009.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$70,179.00</b>
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$528.00	\$74,481.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$528.00	\$73,953.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$528.01	\$73,425.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$1,026.00	\$72,399.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$1,026.00	\$71,373.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$0.00	\$1,194.00	\$70,179.00	
8220-1547					CISAN 2023		\$45,604.00	\$753.00	\$8,505.00	\$37,852.00
8220-1547-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA		\$25,152.00	\$0.00	\$753.00	\$24,399.00
8220-1547-FP01-PR02					PRESIDENCIA		\$9,600.00	\$0.00	\$0.00	\$9,600.00
8220-1547-FP01-PR02-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$9,600.00	\$0.00	\$0.00	\$9,600.00
<b>8220-1547-FP01-PR02-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
8220-1547-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL		\$15,552.00	\$0.00	\$753.00	\$14,799.00
8220-1547-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$15,552.00	\$0.00	\$753.00	\$14,799.00
<b>8220-1547-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$15,552.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$753.00</b>	<b>\$14,799.00</b>
P00396	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023	TRASPASO	\$0.00	\$753.00	\$14,799.00	
8220-1547-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD		\$6,471.00	\$753.00	\$7,224.00	\$0.00
8220-1547-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL		\$6,471.00	\$753.00	\$7,224.00	\$0.00
8220-1547-OS04-PC28-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$6,471.00	\$753.00	\$7,224.00	\$0.00
<b>8220-1547-OS04-PC28-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$6,471.00</b>	<b>\$753.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GC (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNI		\$0.00	\$528.00	\$5,943.00	
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GC (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNI		\$0.00	\$528.00	\$5,415.00	
P00396	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023	TRASPASO	\$753.00	\$0.00	\$6,168.00	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GC (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U		\$0.00	\$1,992.00	\$4,176.00	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GC (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U		\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
8220-1547-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL		\$13,981.00	\$0.00	\$528.00	\$13,453.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1547-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$9,635.00	\$0.00	\$528.00	\$9,107.00
8220-1547-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$9,635.00	\$0.00	\$528.00	\$9,107.00
<b>8220-1547-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$9,635.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$9,107.00</b>
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874 GC (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE UNID	\$0.00	\$528.00		\$9,107.00
8220-1547-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$4,346.00	\$0.00	\$0.00	\$4,346.00
8220-1547-PS03-DS06-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$4,346.00	\$0.00	\$0.00	\$4,346.00
<b>8220-1547-PS03-DS06-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$4,346.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,346.00</b>
8220-1548				FOCOM 2023	\$1,117,112.04	\$0.00	\$184,695.32	\$932,416.72
8220-1548-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$184,440.00	\$0.00	\$181,762.72	\$2,677.28
8220-1548-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$184,440.00	\$0.00	\$181,762.72	\$2,677.28
8220-1548-DR02-OP03-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$184,440.00	\$0.00	\$181,762.72	\$2,677.28
<b>8220-1548-DR02-OP03-332001-1</b>				<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$184,440.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$2,677.28</b>
P00337	07/07/2023		AD-PMFIM-F	GC Producto: 3320010001 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$181,762.72		\$2,677.28
8220-1548-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$132,672.04	\$0.00	\$2,932.60	\$129,739.44
8220-1548-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$132,672.04	\$0.00	\$2,932.60	\$129,739.44
8220-1548-FP01-RM04-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$132,672.04	\$0.00	\$2,932.60	\$129,739.44
<b>8220-1548-FP01-RM04-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$132,672.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$129,739.44</b>
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 767	888Q225	GC (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZADO EN EVENTO "FER	\$0.00	\$137.00		\$132,535.04
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629	57976396	GC (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLOS OFICIALES) PARA LA	\$0.00	\$2,795.60		\$129,739.44
8220-1548-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
8220-1548-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
8220-1548-PS03-PR02-439001				Otros subsidios	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
<b>8220-1548-PS03-PR02-439001-1</b>				<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$800,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$800,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-2529						ISR 2022	\$4,110,217.80	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.53
8220-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$4,110,217.68	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.41
8220-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$4,110,217.68	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.41
8220-2529-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$4,110,217.68	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.41
<b>8220-2529-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$4,110,217.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,999,219.27</b>	<b>\$2,110,998.41</b>
	P00305	26/07/2023		AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra P	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.41	
	P00419	26/07/2023		AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra P	\$0.00	-\$1,999,219.27	\$4,110,217.68	
	P00421	26/07/2023		AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra P	\$0.00	\$1,999,219.27	\$2,110,998.41	
8220-2529-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.12	\$0.00	\$0.00	\$0.12
8220-2529-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.12	\$0.00	\$0.00	\$0.12
8220-2529-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$0.12	\$0.00	\$0.00	\$0.12
<b>8220-2529-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$0.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.12</b>
8220-2530						ISR EBI 2022	\$1,472.49	\$498.00	\$1,970.49	\$0.00
8220-2530-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$1,448.60	\$0.00	\$1,448.60	\$0.00
8220-2530-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$1,448.60	\$0.00	\$1,448.60	\$0.00
8220-2530-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,216.60	\$0.00	\$1,216.60	\$0.00
<b>8220-2530-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,216.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,216.60</b>	<b>\$0.00</b>
	P00420	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$498.00	\$718.60	
	C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS FIM-	\$0.00	\$484.00	\$234.60	
	P00469	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$234.60	\$0.00	
8220-2530-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$232.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00
<b>8220-2530-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$232.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$232.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GC (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-OM-132. GP Directo 729 V	\$0.00	\$208.80	\$23.20	
	P00469	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$0.00	\$23.20	\$0.00	
8220-2530-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2530-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8220-2530-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
<b>8220-2530-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00420	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$498.00
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENTO (ARRENDAMIENTO) DE	\$0.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00
8220-2530-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$23.89	\$0.00	\$23.89	\$0.00
8220-2530-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$23.89	\$0.00	\$23.89	\$0.00
8220-2530-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$23.89	\$0.00	\$23.89	\$0.00
<b>8220-2530-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$23.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23.89</b>	<b>\$0.00</b>
	P00469	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I	\$0.00	\$23.89	\$0.00	\$0.00
8220-2531						FORTAMUN 2023	\$20,584,473.55	\$117,505.73	\$7,049,988.31	\$13,651,990.97
8220-2531-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$6,519,137.31	\$812.00	\$782,877.78	\$5,737,071.53
8220-2531-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$6,519,137.31	\$812.00	\$782,877.78	\$5,737,071.53
8220-2531-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,212,933.06	\$0.00	\$712,054.76	\$500,878.30
<b>8220-2531-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,212,933.06</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$712,054.76</b>	<b>\$500,878.30</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$17,228.00	\$0.00	\$1,195,705.06
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$3,398.35	\$0.00	\$1,192,306.71
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,968.25	\$0.00	\$1,173,338.46
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$64,228.00	\$0.00	\$1,109,110.46
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$147,089.68	\$0.00	\$962,020.78
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$3,070.16	\$0.00	\$958,950.62
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$17,627.25	\$0.00	\$941,323.37
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$66,049.09	\$0.00	\$875,274.28
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$113,297.21	\$0.00	\$761,977.07
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$5,184.45	\$0.00	\$756,792.62
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$17,792.09	\$0.00	\$739,000.53
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$102,242.65	\$0.00	\$636,757.88





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$135,879.58	\$500,878.30
8220-2531-DR02- OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$59,137.49	\$0.00	\$1,780.47
<b>8220-2531-DR02- OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$59,137.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,780.47</b>
	C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PF	\$0.00	\$440.00	\$58,697.49
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$0.00	\$156.00	\$58,541.49
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$0.00	\$420.00	\$58,121.49
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$175.00	\$57,946.49
	C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GC (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-014 DE SERA	\$0.00	\$9,280.00	\$48,666.49
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$0.00	\$680.00	\$47,986.49
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$0.00	\$1,265.00	\$46,721.49
	C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-115 DE	\$0.00	\$4,043.00	\$42,678.49
	C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-021. GP Directo 782 FEI	\$0.00	\$638.00	\$42,040.49
	C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GC (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo 791 JUAN MANUEL CO	\$0.00	\$30,160.00	\$11,880.49
	C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECT	F-59949	T-6B827	GC (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PARA CAMION RECOLECTOR F	\$0.00	\$4,060.00	\$7,820.49
	C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$630.00	\$7,190.49
	C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$2,400.00	\$4,790.49
	C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GC (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-110 DE S	\$0.00	\$3,010.02	\$1,780.47
8220-2531-DR02- OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipc	\$271,537.72	\$0.00	\$12,654.00
<b>8220-2531-DR02- OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$271,537.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,654.00</b>
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GC (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUNTA PARA RETROEXCAV.	\$0.00	\$3,234.00	\$268,303.72
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GC (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETROEXCAVADORA FIM-OM-	\$0.00	\$2,200.00	\$266,103.72
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE OBRAS PUBLI	\$0.00	\$4,060.00	\$262,043.72
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA PUBLICAS FIM	\$0.00	\$3,160.00	\$258,883.72
8220-2531-DR02- OP03-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$812.00	\$0.00
<b>8220-2531-DR02- OP03-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$812.00	\$0.00	\$812.00
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GC (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, \	\$0.00	\$812.00	\$0.00
8220-2531-DR02- OP03-541001						Vehículos y Equipo Terrestre	\$434,000.00	\$0.00	\$434,000.00
<b>8220-2531-DR02- OP03-541001-2</b>						<b>Vehiculos y Equipo Terrestre G. Capital</b>	<b>\$434,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$434,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-2531-DR02-OP03-567001						Herramientas y Máquinas-Herramientas	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00
<b>8220-2531-DR02-OP03-567001-2</b>						<b>Herramientas y Máquinas-Herramientas G. Capital</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
8220-2531-DR02-OP03-622001						Edificación no habitacional	\$3,300,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,300,000.00
<b>8220-2531-DR02-OP03-622001-2</b>						<b>Edificación no habitacional G. Capital</b>	<b>\$3,300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,300,000.00</b>
8220-2531-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$1,171,529.04	\$0.00	\$0.00	\$1,171,529.04
<b>8220-2531-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$1,171,529.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,171,529.04</b>
8220-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$7,495,593.05	\$1,944.00	\$2,763,738.81	\$4,733,798.24
8220-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$6,180,000.35	\$0.00	\$2,429,985.18	\$3,750,015.17
8220-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$47,163.64	\$0.00	\$42,682.61	\$4,481.03
<b>8220-2531-FP01-PR02-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$47,163.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$4,481.03</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$15,171.00	\$31,992.64	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$16,295.01	\$15,697.63	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$11,216.60	\$4,481.03	
8220-2531-FP01-PR02-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
8220-2531-FP01-PR02-311001						Servicio de Energía Eléctrica	\$4,878,199.54	\$0.00	\$2,094,334.05	\$2,783,865.49
<b>8220-2531-FP01-PR02-311001-1</b>						<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$4,878,199.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$2,783,865.49</b>
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$550.21	\$4,877,649.33	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$1,557.90	\$4,876,091.43	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$3,215.67	\$4,872,875.76	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$3,566.13	\$4,869,309.63	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$4,943.89	\$4,864,365.74	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$5,523.54	\$4,858,842.20	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$5,772.34	\$4,853,069.86	
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$8,304.92	\$4,844,764.94	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$8,673.22	\$4,836,091.72	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$9,630.96	\$4,826,460.76	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$9,834.28	\$4,816,626.48	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$10,860.69	\$4,805,765.79	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$11,607.09	\$4,794,158.70	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$13,278.24	\$4,780,880.46	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$13,844.51	\$4,767,035.95	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$14,107.58	\$4,752,928.37	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$14,788.88	\$4,738,139.49	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,050.71	\$4,722,088.78	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,517.99	\$4,705,570.79	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,861.32	\$4,688,709.47	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$25,998.25	\$4,662,711.22	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$27,324.29	\$4,635,386.93	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$30,622.00	\$4,604,764.93	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$37,437.69	\$4,567,327.24	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$43,535.52	\$4,523,791.72	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$46,868.01	\$4,476,923.71	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$52,124.02	\$4,424,799.69	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$107,183.70	\$4,317,615.99	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$118,200.45	\$4,199,415.54	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE A L MES DE	\$0.00	\$3,345.16	\$4,196,070.38	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$69.04	\$4,196,001.34	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$572.09	\$4,195,429.25	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$1,634.66	\$4,193,794.59	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$3,374.23	\$4,190,420.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$3,739.18	\$4,186,681.18	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$5,110.22	\$4,181,570.96	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$5,183.76	\$4,176,387.20	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$5,791.70	\$4,170,595.50	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$6,053.54	\$4,164,541.96	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$7,187.84	\$4,157,354.12	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$8,715.80	\$4,148,638.32	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$9,099.58	\$4,139,538.74	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$10,110.15	\$4,129,428.59	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$10,319.98	\$4,119,108.61	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$11,396.00	\$4,107,712.61	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$12,181.49	\$4,095,531.12	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$13,936.31	\$4,081,594.81	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$14,346.99	\$4,067,247.82	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$14,529.93	\$4,052,717.89	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$14,805.21	\$4,037,912.68	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$15,521.66	\$4,022,391.02	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$16,845.17	\$4,005,545.85	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$17,696.12	\$3,987,849.73	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$27,285.29	\$3,960,564.44	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$28,674.27	\$3,931,890.17	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$32,135.47	\$3,899,754.70	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$39,287.46	\$3,860,467.24	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$45,690.69	\$3,814,776.55	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$49,704.26	\$3,765,072.29	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$54,704.20	\$3,710,368.09	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$112,490.29	\$3,597,877.80	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$0.00	\$123,928.42	\$3,473,949.38	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LAS LAS DIFERENTES LOCAL	\$0.00	\$3,377.92	\$3,470,571.46	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$580.94	\$3,469,990.52	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$1,635.55	\$3,468,354.97	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$3,539.30	\$3,464,815.67	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$3,628.39	\$3,461,187.28	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$4,744.82	\$3,456,442.46	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$5,073.93	\$3,451,368.53	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$6,167.63	\$3,445,200.90	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$7,768.64	\$3,437,432.26	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$9,082.35	\$3,428,349.91	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$9,746.03	\$3,418,603.88	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$9,990.59	\$3,408,613.29	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$11,413.40	\$3,397,199.89	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$14,780.87	\$3,382,419.02	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$15,242.71	\$3,367,176.31	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$16,274.59	\$3,350,901.72	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$17,974.69	\$3,332,927.03	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$18,393.81	\$3,314,533.22	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$19,636.61	\$3,294,896.61	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$20,498.47	\$3,274,398.14	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$21,181.24	\$3,253,216.90	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$25,420.58	\$3,227,796.32	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$26,555.19	\$3,201,241.13	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$31,256.38	\$3,169,984.75	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$33,050.12	\$3,136,934.63	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$45,763.59	\$3,091,171.04	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$46,685.47	\$3,044,485.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$49,459.26	\$2,995,026.31	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$101,717.78	\$2,893,308.53	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$0.00	\$106,668.07	\$2,786,640.46	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$0.00	\$2,774.97	\$2,783,865.49	
8220-2531-FP01-PR02-314001 Servicio de Telefonía Tradicional						\$23,641.00	\$0.00	\$10,178.00	\$13,463.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-314001-1 Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>						<b>\$23,641.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$13,463.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$399.00	\$23,242.00	
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$400.00	\$22,842.00	
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$399.00	\$22,443.00	
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$399.00	\$22,044.00	
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$399.00	\$21,645.00	
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$0.00	\$799.00	\$20,846.00	
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GC (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2023 DEL ARE	\$0.00	\$698.00	\$20,148.00	
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$399.00	\$19,749.00	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$399.00	\$19,350.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$799.00	\$18,551.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$399.00	\$18,152.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$798.00	\$17,354.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$0.00	\$399.00	\$16,955.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GC (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 202	\$0.00	\$698.00	\$16,257.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$399.00	\$15,858.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$399.00	\$15,459.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$399.00	\$15,060.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$799.00	\$14,261.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$399.00	\$13,862.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$399.00	\$13,463.00	
8220-2531-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$245,156.72	\$0.00	\$81,486.52	\$163,670.20
<b>8220-2531-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion</b>	<b>\$245,156.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$163,670.20</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 311979	T-7T613	GC (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$10,148.84	\$235,007.88	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARDENAS	F-0B7EB	T-81224	GC (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$9,280.00	\$225,727.88	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNANDEZ	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA WEB)	\$0.00	\$8,120.00	\$217,607.88	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNANDEZ	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA WEB)	\$0.00	\$8,120.00	\$209,487.88	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNANDEZ	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA WEB)	\$0.00	\$8,120.00	\$201,367.88	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003179	T-2X340	GC (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN DIFERENTES PUNTOS DE TRANSACCION)	\$0.00	\$10,148.84	\$191,219.04	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNANDEZ	F-A7211	T-2L752	GC (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA)	\$0.00	\$8,120.00	\$183,099.04	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARDENAS	F-E7B6A	T-1215651	GC (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SOCIALES DEL MUNICIPIO JU)	\$0.00	\$9,280.00	\$173,819.04	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 323967	T-0Q362	GC (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTERNET DIFERENTES AREAS DEL MUNICIPIO)	\$0.00	\$10,148.84	\$163,670.20	
8220-2531-FP01-PR02-345001					Seguro de bienes patrimoniales	\$38,623.55	\$0.00	\$0.00	\$38,623.55
<b>8220-2531-FP01-PR02-345001-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$38,623.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,623.55</b>
8220-2531-FP01-PR02-392001					Impuestos y derechos	\$13,525.00	\$0.00	\$0.00	\$13,525.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$13,525.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,525.00</b>
8220-2531-FP01-PR02-394001					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$33,657.32	\$0.00	\$0.00	\$33,657.32
<b>8220-2531-FP01-PR02-394001-1</b>					<b>Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Corriente</b>	<b>\$33,657.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,657.32</b>
8220-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral	\$791,789.00	\$0.00	\$201,304.00	\$590,485.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral</b>	<b>\$791,789.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$201,304.00</b>	<b>\$590,485.00</b>
P00366	31/07/2023		JUL2023		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUESTO)	\$0.00	\$66,547.00	\$725,242.00	
P00429	31/08/2023		AGOSTO 23		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUESTO)	\$0.00	\$67,129.00	\$658,113.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00482	30/09/2023		30092023		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUE	\$0.00	\$67,628.00	\$590,485.00
8220-2531-FP01-PR02-515001						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$3,184.58	\$0.00	\$3,184.58
<b>8220-2531-FP01-PR02-515001-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$3,184.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,184.58</b>
8220-2531-FP01-PR02-519001						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$33,060.00	\$0.00	\$33,060.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-519001-2</b>						<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$33,060.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,060.00</b>
8220-2531-FP01-PR02-523001						Cámaras fotográficas y de video	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
<b>8220-2531-FP01-PR02-523001-2</b>						<b>Cámaras fotográficas y de video G. Capital</b>	<b>\$60,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,000.00</b>
8220-2531-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$376,016.77	\$1,944.00	\$102,135.55
8220-2531-FP01-RM04-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$319,739.07	\$0.00	\$73,662.05
<b>8220-2531-FP01-RM04-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$319,739.07</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$73,662.05</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$5,692.70	\$314,046.37
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$22,278.60	\$291,767.77
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$4,113.00	\$287,654.77
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,135.70	\$269,519.07
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$5,289.05	\$264,230.02
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,153.00	\$246,077.02
8220-2531-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$56,277.70	\$0.00	\$26,529.50
<b>8220-2531-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$56,277.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,529.50</b>
	C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PF	\$0.00	\$1,100.00	\$55,177.70
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$0.00	\$118.00	\$55,059.70
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$0.00	\$198.00	\$54,861.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$180.00	\$54,681.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$230.00	\$54,451.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$650.00	\$53,801.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$925.00	\$52,876.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$935.00	\$51,941.70
	C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$7,336.50	\$44,605.20



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623, T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$0.00	\$255.00	\$44,350.20	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623, T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$0.00	\$2,236.00	\$42,114.20	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311 T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$0.00	\$605.00	\$41,509.20	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311 T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$0.00	\$665.00	\$40,844.20	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311 T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$0.00	\$780.00	\$40,064.20	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311 T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$0.00	\$1,025.00	\$39,039.20	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311 T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$0.00	\$1,045.00	\$37,994.20	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062 T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$510.00	\$37,484.20	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062 T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$670.00	\$36,814.20	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062 T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$680.00	\$36,134.20	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062 T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$0.00	\$1,920.00	\$34,214.20	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193 T-701A505	GC (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OM-020. GP Directo 931 DII	\$0.00	\$4,466.00	\$29,748.20	
8220-2531-FP01-RM04-353001				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,944.00	\$1,944.00	\$0.00
<b>8220-2531-FP01-RM04-353001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$1,944.00	\$0.00	\$1,944.00	
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241 T-56164	GC (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP Dir	\$0.00	\$580.00	\$1,364.00	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263 T-8703435	GC (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, \	\$0.00	\$464.00	\$900.00	
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003150 T-5J151	GC (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO	\$0.00	\$300.00	\$600.00	
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003195 T-6J643	GC (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
8220-2531-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$939,575.93	\$0.00	\$231,618.08	\$707,957.85
8220-2531-FP01-TM05-259001				Otros productos químicos	\$53,524.07	\$0.00	\$7,918.73	\$45,605.34
<b>8220-2531-FP01-TM05-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$53,524.07</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$45,605.34</b>
P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$7,918.73	\$45,605.34	
8220-2531-FP01-TM05-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$60,680.15	\$0.00	\$15,756.35	\$44,923.80
<b>8220-2531-FP01-TM05-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$60,680.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$44,923.80</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691 T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$4,642.65	\$56,037.50	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766 T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$4,769.10	\$51,268.40	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833 T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$148.12	\$51,120.28	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833 T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$6,196.48	\$44,923.80	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2531-FP01-TM05-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
<b>8220-2531-FP01-TM05-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
8220-2531-FP01-TM05-327001						Arrendamiento de activos intangibles	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
<b>8220-2531-FP01-TM05-327001-1</b>						<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$2,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,000.00</b>
8220-2531-FP01-TM05-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$44,280.01	\$0.00	\$25,562.00	\$18,718.01
<b>8220-2531-FP01-TM05-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$44,280.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,562.00</b>	<b>\$18,718.01</b>
P00306 01/07/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$4,516.00	\$39,764.01
C01237 24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GC (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE LA DIRECCION DE			\$0.00	\$812.00	\$38,952.01	
C01256 27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GC (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE EQUIPOS DE COMPUTO			\$0.00	\$13,999.00	\$24,953.01	
C01257 27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GC (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA Y DEPURACION DE EQUIP			\$0.00	\$6,120.00	\$18,833.01	
P00461 01/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$115.00	\$18,718.01
8220-2531-FP01-TM05-392001						Impuestos y derechos	\$747,303.70	\$0.00	\$182,381.00	\$564,922.70
<b>8220-2531-FP01-TM05-392001-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$747,303.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$564,922.70</b>
C01210 11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GC (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE AGUAS NACIO			\$0.00	\$7,025.00	\$740,278.70	
C01211 11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GC (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE DESCARGAS I			\$0.00	\$163,179.00	\$577,099.70	
C01213 11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GC (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DE TITULOS DE ASIGNACION,			\$0.00	\$5,953.00	\$571,146.70	
C01247 27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GC (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL. GP Directo 707 GOBIE			\$0.00	\$778.00	\$570,368.70	
C01386 23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GC (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIMERA MODIFICACION			\$0.00	\$5,446.00	\$564,922.70	
8220-2531-FP01-TM05-515001						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$1,788.00	\$0.00	\$0.00	\$1,788.00
<b>8220-2531-FP01-TM05-515001-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$1,788.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,788.00</b>
8220-2531-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$6,169,881.00	\$95,646.73	\$3,321,362.45	\$2,944,165.28
8220-2531-OS04-07ST						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$2,635,865.72	\$0.00	\$1,030,618.46	\$1,605,247.26
8220-2531-OS04-07ST-113001						Sueldos base al personal permanente	\$2,317,017.72	\$0.00	\$937,118.46	\$1,379,899.26
<b>8220-2531-OS04-07ST-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$2,317,017.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$1,379,899.26</b>
C01215 14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :			\$0.00	\$151,490.25	\$2,165,527.47	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo	\$0.00	\$153,790.41	\$2,011,737.06	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$0.00	\$160,115.85	\$1,851,621.21	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$0.00	\$158,103.21	\$1,693,518.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo	\$0.00	\$160,115.85	\$1,533,402.15	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo	\$0.00	\$153,502.89	\$1,379,899.26	
8220-2531-OS04-07ST-133001				Horas extraordinarias	\$57,348.00	\$0.00	\$57,348.00	
<b>8220-2531-OS04-07ST-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$57,348.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,348.00</b>	
8220-2531-OS04-07ST-152001				Indemnizaciones	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
<b>8220-2531-OS04-07ST-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>	
8220-2531-OS04-07ST-171001				Estímulos	\$181,500.00	\$0.00	\$95,000.00	
<b>8220-2531-OS04-07ST-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$181,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,000.00</b>	
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GC (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GP Directo	\$0.00	\$14,500.00	\$167,000.00	
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GC (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA FOR	\$0.00	\$14,500.00	\$152,500.00	
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GC (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCE	\$0.00	\$14,500.00	\$138,000.00	
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GC (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDA	\$0.00	\$14,500.00	\$123,500.00	
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GC (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUE	\$0.00	\$14,500.00	\$109,000.00	
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GC (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURI	\$0.00	\$14,000.00	\$95,000.00	
8220-2531-OS04-07ST-172001				Recompensas	\$30,000.00	\$0.00	\$23,000.00	
<b>8220-2531-OS04-07ST-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,000.00</b>	
P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$7,000.00	\$23,000.00	
8220-2531-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$731,835.56	\$7,000.00	\$459,401.16	
8220-2531-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$691,746.60	\$0.00	\$431,198.06	
<b>8220-2531-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$691,746.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$431,198.06</b>	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$0.00	\$43,658.85	\$648,087.75	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$0.00	\$43,658.85	\$604,428.90	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$0.00	\$1,200.00	\$603,228.90	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$0.00	\$40,004.29	\$563,224.61	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$40,508.85	\$522,715.76	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$44,708.85	\$478,006.91	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$46,808.85	\$431,198.06	
8220-2531-OS04-28PC-131001				Prima Quinquenal	\$1,836.96	\$0.00	\$719.82	\$1,117.14
<b>8220-2531-OS04-28PC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,836.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$719.82</b>	<b>\$1,117.14</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,716.99	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,597.02	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,477.05	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,357.08	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,237.11	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$119.97	\$1,117.14	
8220-2531-OS04-28PC-133001				Horas extraordinarias	\$2,380.00	\$0.00	\$0.00	\$2,380.00
<b>8220-2531-OS04-28PC-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$2,380.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,380.00</b>
8220-2531-OS04-28PC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$9,072.00	\$0.00	\$3,566.04	\$5,505.96
<b>8220-2531-OS04-28PC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$9,072.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,566.04</b>	<b>\$5,505.96</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$8,477.66	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$7,883.32	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$7,288.98	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$6,694.64	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$6,100.30	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$5,505.96	
8220-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$26,800.00	\$0.00	\$7,600.00	\$19,200.00
<b>8220-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$26,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,600.00</b>	<b>\$19,200.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$25,650.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$24,500.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$23,350.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$22,200.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$700.00	\$21,500.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$20,350.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$1,150.00	\$19,200.00
8220-2531-OS04-28PC-172001				Recompensas		\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
<b>8220-2531-OS04-28PC-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GC (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL BOMBEO	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
8220-2531-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL		\$575,085.57	\$88,646.73	\$273,044.15
8220-2531-OS04-PC28-254001				Materiales, accesorios y suministros médicos		\$20,811.12	\$0.00	\$20,811.12
<b>8220-2531-OS04-PC28-254001-1</b>				<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>		<b>\$20,811.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,811.12</b>
8220-2531-OS04-PC28-259001				Otros productos químicos		\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73
<b>8220-2531-OS04-PC28-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$7,918.73</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$7,918.73	\$0.00	\$7,918.73
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN F-2B0C4	T-2O101	GC (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE PROTECCION CIVIL. GP C	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00
8220-2531-OS04-PC28-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos		\$382,286.28	\$0.00	\$76,356.48
<b>8220-2531-OS04-PC28-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$382,286.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,356.48</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$9,574.94	\$372,711.34
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$17,389.72	\$355,321.62
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$6,403.30	\$348,918.32
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$16,611.52	\$332,306.80
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$9,658.80	\$322,648.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$16,718.20	\$305,929.80
8220-2531-OS04-PC28-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos		\$100,000.00	\$80,728.00	\$180,728.00
<b>8220-2531-OS04-PC28-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>		<b>\$100,000.00</b>	<b>\$80,728.00</b>	<b>\$180,728.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$80,728.00	\$0.00	\$180,728.00
	P00316	01/07/2023	AD-PMFIM-F		GC Producto: 2710010001 Vestuario y Uniformes (VESTUARIOS Y UNIFORMES PAI	\$0.00	\$180,728.00	\$0.00
8220-2531-OS04-PC28-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$68,388.17	\$0.00	\$6,276.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
<b>8220-2531-OS04-PC28-296001-1</b>	<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>					<b>\$68,388.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$62,112.17</b>
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$0.00	\$278.00	\$68,110.17
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$0.00	\$398.00	\$67,712.17
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$0.00	\$4,200.00	\$63,512.17
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$0.00	\$1,400.00	\$62,112.17
8220-2531-OS04-PC28-312001	Gas					\$3,600.00	\$0.00	\$1,764.94	\$1,835.06
<b>8220-2531-OS04-PC28-312001-1</b>	<b>Gas G. Corriente</b>					<b>\$3,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$1,835.06</b>
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GC (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONARIO DE PROTECCION (	\$0.00	\$1,764.94	\$1,835.06
8220-2531-OS04-ST07	SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL					\$2,227,094.15	\$0.00	\$1,738,265.44	\$488,828.71
8220-2531-OS04-ST07-261001	Combustibles, lubricantes y aditivos					\$685,474.10	\$0.00	\$344,815.44	\$340,658.66
<b>8220-2531-OS04-ST07-261001-1</b>	<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>					<b>\$685,474.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$340,658.66</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$121,090.21	\$564,383.89
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$107,421.95	\$456,961.94
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$116,303.28	\$340,658.66
8220-2531-OS04-ST07-271001	Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos					\$100,000.00	\$0.00	\$80,728.00	\$19,272.00
<b>8220-2531-OS04-ST07-271001-1</b>	<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>					<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$80,728.00</b>	<b>\$19,272.00</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$80,728.00	\$19,272.00
8220-2531-OS04-ST07-296001	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte					\$141,620.05	\$0.00	\$12,722.01	\$128,898.04
<b>8220-2531-OS04-ST07-296001-1</b>	<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>					<b>\$141,620.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$128,898.04</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$96.00	\$141,524.05
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$110.00	\$141,414.05
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$360.00	\$141,054.05
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$556.00	\$140,498.05
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$0.00	\$980.00	\$139,518.05
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$0.00	\$2,820.01	\$136,698.04
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORENO	F-365	T-0C882	GC (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-118, DE SEGURIDAD PUBL	\$0.00	\$3,740.00	\$132,958.04
	C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEGURIDAD PUBLICA FIM-C	\$0.00	\$4,060.00	\$128,898.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2531-OS04-ST07-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$1,300,000.00	\$0.00	\$1,299,999.99	\$0.01
<b>8220-2531-OS04-ST07-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$1,300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$0.01</b>
	P00310	17/07/2023		AD-PMFIM-FC		GC Producto: 3530010001 INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA	\$0.00	\$389,999.99	\$910,000.01	
	P00310	17/07/2023		AD-PMFIM-FC		GC Producto: 3530010001 INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA	\$0.00	\$910,000.00	\$0.01	
8220-2531-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00
8220-2531-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00
8220-2531-PA05-24EA-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00
<b>8220-2531-PA05-24EA-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASADO	\$17,228.00	\$0.00	\$17,228.00	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$147.50	\$17,080.50	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00	
8220-2531-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$399,862.19	\$1,875.00	\$164,781.27	\$236,955.92
8220-2531-PS03-25SD						SALUD	\$124,456.98	\$0.00	\$61,737.30	\$62,719.68
8220-2531-PS03-25SD-113001						Sueldos base al personal permanente	\$121,656.98	\$0.00	\$60,837.30	\$60,819.68
<b>8220-2531-PS03-25SD-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$121,656.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$60,819.68</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$111,517.43	
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$101,377.88	
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$91,238.33	
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$81,098.78	
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$70,959.23	
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$10,139.55	\$60,819.68	
8220-2531-PS03-25SD-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$2,800.00	\$0.00	\$900.00	\$1,900.00
<b>8220-2531-PS03-25SD-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900.00</b>	<b>\$1,900.00</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN : 2023	\$0.00	\$150.00	\$2,650.00	
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN : 2023	\$0.00	\$150.00	\$2,500.00	
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$150.00	\$2,350.00	
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo Ejercicio : 2023	\$0.00	\$150.00	\$2,200.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$150.00	\$2,050.00	
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$150.00	\$1,900.00	
8220-2531-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$253,593.85	\$1,875.00	\$103,043.97	\$152,424.88
8220-2531-PS03-DM08-254001					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$50,000.00	\$0.00	\$16,461.63	\$33,538.37
<b>8220-2531-PS03-DM08-254001-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$33,538.37</b>
	C01682	26/09/2023	GRUPO VAE LL MEDICAL	F-71	T-615S415 GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PACIENTES EN TERAPIA F	\$0.00	\$16,461.63	\$33,538.37	
8220-2531-PS03-DM08-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$172,727.85	\$0.00	\$71,716.14	\$101,011.71
<b>8220-2531-PS03-DM08-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$172,727.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,716.14</b>	<b>\$101,011.71</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716 GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$26,038.92	\$146,688.93	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082 GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,408.79	\$128,280.14	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T- GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$27,268.43	\$101,011.71	
8220-2531-PS03-DM08-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$22,466.00	\$0.00	\$12,991.20	\$9,474.80
<b>8220-2531-PS03-DM08-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$22,466.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$9,474.80</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$278.00	\$22,188.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$0.00	\$278.00	\$21,910.00	
	C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622 GC (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DE DIF MUNICIPAL. GP Dir	\$0.00	\$12,435.20	\$9,474.80	
8220-2531-PS03-DM08-312001					Gas	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00
<b>8220-2531-PS03-DM08-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$8,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
8220-2531-PS03-DM08-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,875.00	\$1,875.00	\$0.00
<b>8220-2531-PS03-DM08-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$1,760.00	\$0.00	\$1,760.00	
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GC (SERVICIO AL EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$580.00	\$1,180.00	
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GC (SERVICIO AL EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00	
	P00461	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$115.00	\$0.00	\$115.00	
	C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062 GC (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMPUTO DE DIF MUNICIPAL. G	\$0.00	\$115.00	\$0.00	
8220-2531-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$21,811.36	\$0.00	\$0.00	\$21,811.36





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-2531-PS03-DS06-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,291.36	\$0.00	\$0.00	\$1,291.36
<b>8220-2531-PS03-DS06-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,291.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,291.36</b>
8220-2531-PS03-DS06-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$20,520.00	\$0.00	\$0.00	\$20,520.00
<b>8220-2531-PS03-DS06-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$20,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,520.00</b>
8220-2532						FAISM 2023	\$17,480,619.00	\$0.00	\$5,875,090.58	\$11,605,528.42
8220-2532-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$17,480,619.00	\$0.00	\$5,875,090.58	\$11,605,528.42
8220-2532-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$17,480,619.00	\$0.00	\$5,875,090.58	\$11,605,528.42
8220-2532-DR02-OP03-613001						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$8,700,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,700,000.00
<b>8220-2532-DR02-OP03-613001-2</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$8,700,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,700,000.00</b>
8220-2532-DR02-OP03-615001						Construcción de vías de comunicación	\$6,563,804.40	\$0.00	\$5,875,090.58	\$688,713.82
<b>8220-2532-DR02-OP03-615001-2</b>						<b>Construcción de vías de comunicación G. Capital</b>	<b>\$6,563,804.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,875,090.58</b>	<b>\$688,713.82</b>
P00347	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2305-CONSTRUCCIÓN	\$0.00	\$960,644.70	\$5,603,159.70	
P00348	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2302-CONSTRUCCIÓN	\$0.00	\$533,213.46	\$5,069,946.24	
P00349	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023FAISM008-CONSTI	\$0.00	\$1,076,944.00	\$3,993,002.24	
P00393	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism007-construccion d	\$0.00	\$446,990.25	\$3,546,011.99	
P00404	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism04-construccion de	\$0.00	\$653,838.64	\$2,892,173.35	
P00406	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023FAISM008-CONSTI	\$0.00	<b>-\$1,076,944.00</b>	\$3,969,117.35	
P00407	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023002-COI	\$0.00	\$533,213.46	\$3,435,903.89	
P00408	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023004-con:	\$0.00	\$653,838.64	\$2,782,065.25	
P00409	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023005-COI	\$0.00	\$960,644.70	\$1,821,420.55	
P00410	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023007-con:	\$0.00	\$446,990.25	\$1,374,430.30	
P00412	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism007-construccion d	\$0.00	<b>-\$446,990.25</b>	\$1,821,420.55	
P00413	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2305-CONSTRUCCIÓN	\$0.00	<b>-\$960,644.70</b>	\$2,782,065.25	
P00414	14/08/2023		ao-pmfim-fais			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism04-construccion de	\$0.00	<b>-\$653,838.64</b>	\$3,435,903.89	
P00415	14/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2302-CONSTRUCCIÓN	\$0.00	<b>-\$533,213.46</b>	\$3,969,117.35	
P00411	16/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023008-COI	\$0.00	\$1,076,944.00	\$2,892,173.35	
P00493	16/08/2023		AO-PMFIM-F/			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023006-COI	\$0.00	\$623,982.19	\$2,268,191.16	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00428	13/09/2023		IO-PMFIMH-F		Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023011-COI	\$0.00	\$1,579,477.34	\$688,713.82
8220-2532-DR02-OP03-616001						Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$2,216,814.60	\$0.00	\$2,216,814.60
<b>8220-2532-DR02-OP03-616001-2</b>						<b>Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C</b>	<b>\$2,216,814.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,216,814.60</b>
8220-2533						ISR 2023	\$948,670.38	\$9,039.21	\$865,416.15
8220-2533-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$914,761.13	\$6,539.21	\$839,621.11
8220-2533-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$914,761.13	\$6,539.21	\$839,621.11
8220-2533-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$546,452.02	\$0.00	\$471,139.02
<b>8220-2533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$546,452.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$471,139.02</b>
	P00474	28/09/2023		AD-PMFIMH-I		GC Producto: 2410010017 Productos minerales no metálicos (ADQUISICION DE BAS	\$0.00	\$75,313.00	\$471,139.02
8220-2533-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$366,908.64	\$0.00	\$366,908.64
<b>8220-2533-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$366,908.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$366,908.64</b>
8220-2533-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$1,400.47	\$6,039.21	\$1,334.68
<b>8220-2533-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$1,400.47</b>	<b>\$6,039.21</b>	<b>\$1,334.68</b>
	P00313	19/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$6,039.21	\$0.00	\$7,439.68
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GC (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ARBOLES. GP Directo 693	\$0.00	\$6,105.00	\$1,334.68
8220-2533-DR02-OP03-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$500.00	\$238.77
<b>8220-2533-DR02-OP03-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$238.77</b>
	P00473	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GC (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPA	\$0.00	\$261.23	\$238.77
8220-2533-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$33,909.25	\$2,000.00	\$25,690.04
8220-2533-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$30,909.25	\$0.00	\$21,870.04
8220-2533-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$14,240.66	\$0.00	\$8,201.45
<b>8220-2533-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$14,240.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,201.45</b>
	P00313	19/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$6,039.21	\$8,201.45



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2533-FP01-RM04-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$4,668.59	\$0.00	\$2,500.00	\$2,168.59
<b>8220-2533-FP01-RM04-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$4,668.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,168.59</b>
	P00356	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$2,000.00		\$2,668.59
	P00473	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$500.00		\$2,168.59
8220-2533-FP01-RM04-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$12,000.00	\$0.00	\$500.00	\$11,500.00
<b>8220-2533-FP01-RM04-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$11,500.00</b>
	P00357	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$500.00		\$11,500.00
8220-2533-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$3,000.00	\$2,000.00	\$1,180.00	\$3,820.00
8220-2533-FP01-TM05-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$1,180.00	\$820.00
<b>8220-2533-FP01-TM05-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,000.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$820.00</b>
	P00356	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$2,000.00	\$0.00		\$2,000.00
	C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE LOS BAÑOS)	\$0.00	\$580.00		\$1,420.00
	C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE	\$0.00	<b>-\$580.00</b>		\$2,000.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$0.00	\$580.00		\$1,420.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$0.00	\$600.00		\$820.00
8220-2533-FP01-TM05-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
<b>8220-2533-FP01-TM05-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
8220-2533-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$500.00	\$395.00	\$105.00
8220-2533-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$500.00	\$395.00	\$105.00
8220-2533-OS04-ST07-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$500.00	\$395.00	\$105.00
<b>8220-2533-OS04-ST07-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$105.00</b>
	P00357	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$500.00	\$0.00		\$500.00
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GC (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA PANTALLA EN LAS OFICINAS)	\$0.00	\$395.00		\$105.00
8220-2534						ISR EBI 2023	\$105,520.00	\$31,088.00	\$70,992.00	\$65,616.00
8220-2534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$105,520.00	\$31,088.00	\$70,992.00	\$65,616.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2534-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
8220-2534-FP01-DS06-347001						Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
<b>8220-2534-FP01-DS06-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00420	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GC (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE MAQUI	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00
8220-2534-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$85,520.00	\$0.00	\$39,904.00	\$45,616.00
8220-2534-FP01-RM04-347001						Fletes y Maniobras	\$85,520.00	\$0.00	\$39,904.00	\$45,616.00
<b>8220-2534-FP01-RM04-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$85,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,904.00</b>	<b>\$45,616.00</b>
	P00420	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$31,088.00	\$54,432.00	\$0.00
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GC (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE TRAILER DE CEMEN	\$0.00	\$8,816.00	\$45,616.00	\$0.00
8220-2534-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-2534-FP01-TM05-256001						Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
<b>8220-2534-FP01-TM05-256001-1</b>						<b>Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente</b>	<b>\$20,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,000.00</b>
8220-2535						CONAFOR 2023	\$0.00	\$653,050.00	\$91,543.01	\$561,506.99
8220-2535-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$653,050.00	\$91,543.01	\$561,506.99
8220-2535-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$653,050.00	\$91,543.01	\$561,506.99
8220-2535-PA05-24EA-439001						Otros subsidios	\$0.00	\$653,050.00	\$91,543.01	\$561,506.99
<b>8220-2535-PA05-24EA-439001-1</b>						<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$653,050.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$561,506.99</b>
	P00451	20/09/2023		1636		Desc: Otros subsidios (COMPRA DE MATERIAL Y EQUIPO PARA EL PRGRAMA DE	\$0.00	\$32,143.01	-\$32,143.01	\$0.00
	P00445	25/09/2023		S/N		Desc: Otros subsidios (PROGRAMA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTA	\$0.00	\$41,000.00	-\$73,143.01	\$0.00
	P00448	26/09/2023		3292		Desc: Otros subsidios (COMPRA DE MULTIFUNCIONAL KAWASHIMA. GC Folio : 53	\$0.00	\$12,000.00	-\$85,143.01	\$0.00
	P00455	27/09/2023		L-635		Desc: Otros subsidios (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA) PARA PE	\$0.00	\$6,400.00	-\$91,543.01	\$0.00
	P00442	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CONVEN	\$653,050.00	\$0.00	\$561,506.99	\$0.00
8230						MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AF	\$29,761,917.82	\$1,202,860.69	\$1,845,463.48	\$30,404,520.61
8230-1105						RECURSOS PROPIOS 2022	\$1,124,055.99	\$17,300.33	\$9,348.73	\$1,116,104.39



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1105-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,021,576.02	\$2,795.60	\$0.00	\$1,018,780.42
8230-1105-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$1,021,576.02	\$2,795.60	\$0.00	\$1,018,780.42
8230-1105-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$111,867.06	\$0.00	\$0.00	\$111,867.06
<b>8230-1105-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$111,867.06</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,867.06</b>
8230-1105-DR02-OP03-246001					Material eléctrico y electrónico	\$1,207.56	\$0.00	\$0.00	\$1,207.56
<b>8230-1105-DR02-OP03-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$1,207.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,207.56</b>
8230-1105-DR02-OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$60,320.00	\$0.00	\$0.00	\$60,320.00
<b>8230-1105-DR02-OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$60,320.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,320.00</b>
8230-1105-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$2,795.60	\$2,795.60	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1105-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$2,795.60</b>	<b>\$2,795.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00298	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI		\$2,795.60	\$0.00	\$0.00
8230-1105-DR02-OP03-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$837,380.80	\$0.00	\$0.00	\$837,380.80
<b>8230-1105-DR02-OP03-332001-1</b>					<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$837,380.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$837,380.80</b>
8230-1105-DR02-OP03-392001					Impuestos y derechos	\$8,005.00	\$0.00	\$0.00	\$8,005.00
<b>8230-1105-DR02-OP03-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$8,005.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,005.00</b>
8230-1105-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$64,310.84	\$0.00	\$4,546.33	\$68,857.17
8230-1105-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$42,560.84	\$0.00	\$0.00	\$42,560.84
8230-1105-FP01-PR02-314001					Servicio de Telefonía Tradicional	\$2,794.00	\$0.00	\$0.00	\$2,794.00
<b>8230-1105-FP01-PR02-314001-1</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>	<b>\$2,794.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,794.00</b>
8230-1105-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$10,148.84	\$0.00	\$0.00	\$10,148.84
<b>8230-1105-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$10,148.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,148.84</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1105-FP01-PR02-396001						Otros gastos por responsabilidades	\$29,618.00	\$0.00	\$0.00	\$29,618.00
<b>8230-1105-FP01-PR02-396001-1</b>						<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$29,618.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,618.00</b>
8230-1105-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$21,750.00	\$0.00	\$4,546.33	\$26,296.33
8230-1105-FP01-TM05-218001						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$21,750.00	\$0.00	\$0.00	\$21,750.00
<b>8230-1105-FP01-TM05-218001-1</b>						<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$21,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,750.00</b>
8230-1105-FP01-TM05-341001						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$4,546.33	\$4,546.33
<b>8230-1105-FP01-TM05-341001-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,546.33</b>	<b>\$4,546.33</b>
	P00484	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 REPO 202	\$0.00	\$0.00	\$4,546.33	\$4,546.33
8230-1105-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$38,169.13	\$14,504.73	\$4,802.40	\$28,466.80
8230-1105-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$13,147.13	\$10,432.73	\$0.00	\$2,714.40
8230-1105-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$5,220.00	\$2,505.60	\$0.00	\$2,714.40
<b>8230-1105-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$5,220.00</b>	<b>\$2,505.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,714.40</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINU	\$2,505.60	\$2,505.60	\$0.00	\$2,714.40
8230-1105-PS03-AG01-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$7,927.13	\$7,927.13	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1105-PS03-AG01-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$7,927.13</b>	<b>\$7,927.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINU	\$3,380.80	\$3,380.80	\$0.00	\$4,546.33
	P00484	30/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 REPO 202	\$4,546.33	\$4,546.33	\$0.00	\$0.00
8230-1105-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
8230-1105-PS03-DS06-329001						Otros arrendamientos	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1105-PS03-DS06-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$1,160.00</b>	<b>\$1,160.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00298	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINU	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
8230-1105-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$23,862.00	\$2,912.00	\$4,802.40	\$25,752.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1105-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$10,000.00	\$2,912.00	\$0.00	\$7,088.00
<b>8230-1105-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$2,912.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,088.00</b>
	P00298	01/07/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$2,912.00	\$0.00	\$0.00	\$7,088.00
8230-1105-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$13,862.00	\$0.00	\$4,802.40	\$18,664.40
<b>8230-1105-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$13,862.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,802.40</b>	<b>\$18,664.40</b>
	P00298	01/07/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Reducción) Ejercicio : 2023 DISMINUI	\$0.00	\$4,802.40	\$0.00	\$18,664.40
8230-1106				RECURSOS PROPIOS 2023	\$2,668,589.19	\$0.00	\$0.00	\$2,668,589.19
8230-1106-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$186,036.97	\$0.00	\$0.00	\$186,036.97
8230-1106-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	-\$87,360.00	\$0.00	\$0.00	-\$87,360.00
8230-1106-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$87,360.00	\$0.00	\$0.00	-\$87,360.00
<b>8230-1106-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$87,360.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$87,360.00</b>
8230-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$273,396.97	\$0.00	\$0.00	\$273,396.97
8230-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	-\$19,240.00	\$0.00	\$0.00	-\$19,240.00
<b>8230-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$19,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$19,240.00</b>
8230-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	-\$156,774.28	\$0.00	\$0.00	-\$156,774.28
<b>8230-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>-\$156,774.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$156,774.28</b>
8230-1106-DR02-OP03-291001				Herramientas Menores	\$7,482.70	\$0.00	\$0.00	\$7,482.70
<b>8230-1106-DR02-OP03-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$7,482.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,482.70</b>
8230-1106-DR02-OP03-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	-\$187,987.68	\$0.00	\$0.00	-\$187,987.68
<b>8230-1106-DR02-OP03-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>-\$187,987.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$187,987.68</b>
8230-1106-DR02-OP03-326001				Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	-\$170,120.00	\$0.00	\$0.00	-\$170,120.00
<b>8230-1106-DR02-OP03-326001-1</b>				<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas</b>	<b>-\$170,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$170,120.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1106-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$80,600.60	\$0.00	\$0.00	\$80,600.60
<b>8230-1106-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$80,600.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$80,600.60</b>
8230-1106-DR02-OP03-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$719,435.63	\$0.00	\$0.00	\$719,435.63
<b>8230-1106-DR02-OP03-357001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$719,435.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$719,435.63</b>
8230-1106-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$280,994.40	\$0.00	\$0.00	\$280,994.40
8230-1106-FP01-02PR				PRESIDENCIA	-\$121,456.80	\$0.00	\$0.00	-\$121,456.80
8230-1106-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$121,456.80	\$0.00	\$0.00	-\$121,456.80
<b>8230-1106-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$121,456.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$121,456.80</b>
8230-1106-FP01-04RM				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$121,456.80	\$0.00	\$0.00	\$121,456.80
8230-1106-FP01-04RM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$121,456.80	\$0.00	\$0.00	\$121,456.80
<b>8230-1106-FP01-04RM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$121,456.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$121,456.80</b>
8230-1106-FP01-09SG				SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$5,809.23	\$0.00	\$0.00	\$5,809.23
8230-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$987.63	\$0.00	\$0.00	\$987.63
<b>8230-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$987.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$987.63</b>
8230-1106-FP01-09SG-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$4,821.60	\$0.00	\$0.00	\$4,821.60
<b>8230-1106-FP01-09SG-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$4,821.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,821.60</b>
8230-1106-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$3,880.00	\$0.00	\$0.00	\$3,880.00
8230-1106-FP01-16AM-131001				Prima Quinquenal	\$3,880.00	\$0.00	\$0.00	\$3,880.00
<b>8230-1106-FP01-16AM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$3,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,880.00</b>
8230-1106-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$19,044.42	\$0.00	\$0.00	\$19,044.42
8230-1106-FP01-AG01-399001				Otros servicios generales	\$19,044.42	\$0.00	\$0.00	\$19,044.42



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1106-FP01-AG01-399001-1</b>						<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$19,044.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,044.42</b>
8230-1106-FP01-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$1,003.60	\$0.00	\$0.00	\$1,003.60
8230-1106-FP01-DM08-382001						Gastos de orden social y cultural	\$1,003.60	\$0.00	\$0.00	\$1,003.60
<b>8230-1106-FP01-DM08-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$1,003.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,003.60</b>
8230-1106-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$367,925.72	\$0.00	\$0.00	\$367,925.72
8230-1106-FP01-DS06-211001						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$32.00
<b>8230-1106-FP01-DS06-211001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>
8230-1106-FP01-DS06-215001						Material impreso e informacion digital	\$29,147.32	\$0.00	\$0.00	\$29,147.32
<b>8230-1106-FP01-DS06-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$29,147.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,147.32</b>
8230-1106-FP01-DS06-361001						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$181,788.00	\$0.00	\$0.00	\$181,788.00
<b>8230-1106-FP01-DS06-361001-1</b>						<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$181,788.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,788.00</b>
8230-1106-FP01-DS06-382001						Gastos de orden social y cultural	\$156,958.40	\$0.00	\$0.00	\$156,958.40
<b>8230-1106-FP01-DS06-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$156,958.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$156,958.40</b>
8230-1106-FP01-PR02						PRESIDENCIA	-\$53,470.76	\$0.00	\$0.00	-\$53,470.76
8230-1106-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00
<b>8230-1106-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$4,408.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,408.00</b>
8230-1106-FP01-PR02-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$45.24	\$0.00	\$0.00	\$45.24
<b>8230-1106-FP01-PR02-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>
8230-1106-FP01-PR02-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	-\$17,772.00	\$0.00	\$0.00	-\$17,772.00
<b>8230-1106-FP01-PR02-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>-\$17,772.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$17,772.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8230-1106-FP01-PR02-361001					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$17,400.00
<b>8230-1106-FP01-PR02-361001-1</b>					<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$17,400.00</b>
8230-1106-FP01-PR02-382001					Gastos de orden social y cultural	-\$7,552.00
<b>8230-1106-FP01-PR02-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>-\$7,552.00</b>
8230-1106-FP01-PR02-383001					Congresos, Convenciones	-\$50,000.00
<b>8230-1106-FP01-PR02-383001-1</b>					<b>Congresos, Convenciones G. Corriente</b>	<b>-\$50,000.00</b>
8230-1106-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	-\$49,362.64
8230-1106-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	-\$49,670.94
<b>8230-1106-FP01-RM04-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>-\$49,670.94</b>
8230-1106-FP01-RM04-214001					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$75,458.20
<b>8230-1106-FP01-RM04-214001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$75,458.20</b>
8230-1106-FP01-RM04-216001					Material de Limpieza	-\$90,361.05
<b>8230-1106-FP01-RM04-216001-1</b>					<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>-\$90,361.05</b>
8230-1106-FP01-RM04-221001					Productos alimenticios para personas	-\$14,848.00
<b>8230-1106-FP01-RM04-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$14,848.00</b>
8230-1106-FP01-RM04-246001					Material eléctrico y electrónico	\$5,124.35
<b>8230-1106-FP01-RM04-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$5,124.35</b>
8230-1106-FP01-RM04-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$8,436.80
<b>8230-1106-FP01-RM04-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$8,436.80</b>
8230-1106-FP01-RM04-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$16,498.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1106-FP01-RM04-355001-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$16,498.00	\$0.00	\$0.00	\$16,498.00
8230-1106-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	-\$13,835.17	\$0.00	\$0.00	-\$13,835.17
8230-1106-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	-\$27,113.58	\$0.00	\$0.00	-\$27,113.58
8230-1106-FP01-TM05-215001-1						Material impreso e informacion digital G. Corriente	-\$27,113.58	\$0.00	\$0.00	-\$27,113.58
8230-1106-FP01-TM05-218001						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	-\$45,561.55	\$0.00	\$0.00	-\$45,561.55
8230-1106-FP01-TM05-218001-1						Materiales para el registro e identificación de bienes y persc	-\$45,561.55	\$0.00	\$0.00	-\$45,561.55
8230-1106-FP01-TM05-329001						Otros arrendamientos	-\$18,474.40	\$0.00	\$0.00	-\$18,474.40
8230-1106-FP01-TM05-329001-1						Otros arrendamientos G. Corriente	-\$18,474.40	\$0.00	\$0.00	-\$18,474.40
8230-1106-FP01-TM05-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$69,954.76	\$0.00	\$0.00	\$69,954.76
8230-1106-FP01-TM05-336001-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$69,954.76	\$0.00	\$0.00	\$69,954.76
8230-1106-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$61,563.20	\$0.00	\$0.00	\$61,563.20
8230-1106-FP01-TM05-351001-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$61,563.20	\$0.00	\$0.00	\$61,563.20
8230-1106-FP01-TM05-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	-\$4,605.60	\$0.00	\$0.00	-\$4,605.60
8230-1106-FP01-TM05-355001-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	-\$4,605.60	\$0.00	\$0.00	-\$4,605.60
8230-1106-FP01-TM05-361001						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00
8230-1106-FP01-TM05-361001-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00
8230-1106-FP01-TM05-382001						Gastos de orden social y cultural	-\$50,410.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,410.00
8230-1106-FP01-TM05-382001-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	-\$50,410.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,410.00
8230-1106-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$200,530.49	\$0.00	\$0.00	\$200,530.49
8230-1106-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$5,377.20	\$0.00	\$0.00	\$5,377.20
8230-1106-OS04-PC28-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$5,377.20	\$0.00	\$0.00	\$5,377.20



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1106-OS04-PC28-355001-1</b>				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$5,377.20	\$0.00	\$0.00	\$5,377.20
8230-1106-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$195,153.29	\$0.00	\$0.00	\$195,153.29
8230-1106-OS04-ST07-215001				Material impreso e informacion digital	\$3,027.60	\$0.00	\$0.00	\$3,027.60
<b>8230-1106-OS04-ST07-215001-1</b>				Material impreso e informacion digital G. Corriente	\$3,027.60	\$0.00	\$0.00	\$3,027.60
8230-1106-OS04-ST07-221001				Productos alimenticios para personas	-\$30,287.22	\$0.00	\$0.00	-\$30,287.22
<b>8230-1106-OS04-ST07-221001-1</b>				Productos alimenticios para personas G. Corriente	-\$30,287.22	\$0.00	\$0.00	-\$30,287.22
8230-1106-OS04-ST07-246001				Material eléctrico y electrónico	\$1,649.93	\$0.00	\$0.00	\$1,649.93
<b>8230-1106-OS04-ST07-246001-1</b>				Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$1,649.93	\$0.00	\$0.00	\$1,649.93
8230-1106-OS04-ST07-329001				Otros arrendamientos	\$25,125.60	\$0.00	\$0.00	\$25,125.60
<b>8230-1106-OS04-ST07-329001-1</b>				Otros arrendamientos G. Corriente	\$25,125.60	\$0.00	\$0.00	\$25,125.60
8230-1106-OS04-ST07-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$214,681.80	\$0.00	\$0.00	\$214,681.80
<b>8230-1106-OS04-ST07-355001-1</b>				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$214,681.80	\$0.00	\$0.00	\$214,681.80
8230-1106-OS04-ST07-399001				Otros servicios generales	-\$19,044.42	\$0.00	\$0.00	-\$19,044.42
<b>8230-1106-OS04-ST07-399001-1</b>				Otros servicios generales G. Corriente	-\$19,044.42	\$0.00	\$0.00	-\$19,044.42
8230-1106-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$2,001,027.33	\$0.00	\$0.00	\$2,001,027.33
8230-1106-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	-\$133,563.35	\$0.00	\$0.00	-\$133,563.35
8230-1106-PS03-AG01-441001				Ayudas sociales a personas	-\$329,947.13	\$0.00	\$0.00	-\$329,947.13
<b>8230-1106-PS03-AG01-441001-1</b>				Ayudas sociales a personas G. Corriente	-\$329,947.13	\$0.00	\$0.00	-\$329,947.13
8230-1106-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$196,383.78	\$0.00	\$0.00	\$196,383.78
<b>8230-1106-PS03-AG01-446001-1</b>				Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente	\$196,383.78	\$0.00	\$0.00	\$196,383.78
8230-1106-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$25,920.00	\$0.00	\$0.00	\$25,920.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1106-PS03-DM08-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	\$5,220.00
<b>8230-1106-PS03-DM08-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$5,220.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,220.00</b>
8230-1106-PS03-DM08-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
<b>8230-1106-PS03-DM08-357001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700.00</b>
8230-1106-PS03-DM08-375001				Viáticos en el país	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
<b>8230-1106-PS03-DM08-375001-1</b>				<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$20,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,000.00</b>
8230-1106-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	-\$631,042.84	\$0.00	\$0.00	-\$631,042.84
8230-1106-PS03-DS06-215001				Material impreso e informacion digital	\$772.36	\$0.00	\$0.00	\$772.36
<b>8230-1106-PS03-DS06-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$772.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$772.36</b>
8230-1106-PS03-DS06-326001				Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	-\$315,520.00	\$0.00	\$0.00	-\$315,520.00
<b>8230-1106-PS03-DS06-326001-1</b>				<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas</b>	<b>-\$315,520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$315,520.00</b>
8230-1106-PS03-DS06-329001				Otros arrendamientos	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
<b>8230-1106-PS03-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
8230-1106-PS03-DS06-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	-\$319,295.20	\$0.00	\$0.00	-\$319,295.20
<b>8230-1106-PS03-DS06-357001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>-\$319,295.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$319,295.20</b>
8230-1106-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$2,739,713.52	\$0.00	\$0.00	\$2,739,713.52
8230-1106-PS03-PR02-439001				Otros subsidios	\$222,783.45	\$0.00	\$0.00	\$222,783.45
<b>8230-1106-PS03-PR02-439001-1</b>				<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$222,783.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$222,783.45</b>
8230-1106-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$2,238,313.85	\$0.00	\$0.00	\$2,238,313.85
<b>8230-1106-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$2,238,313.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,238,313.85</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1106-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$278,616.22	\$0.00	\$0.00	\$278,616.22
<b>8230-1106-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$278,616.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$278,616.22</b>
8230-1529						FEIEF 2021	\$31,720.96	\$220.40	\$220.40	\$31,720.96
8230-1529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$2,997.26	\$220.40	\$0.00	\$2,776.86
8230-1529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$2,997.26	\$220.40	\$0.00	\$2,776.86
8230-1529-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$2,997.26	\$220.40	\$0.00	\$2,776.86
<b>8230-1529-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$2,997.26</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,776.86</b>
P00350 31/07/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$220.40	\$220.40	\$0.00	\$2,776.86
8230-1529-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$28,723.70	\$0.00	\$220.40	\$28,944.10
8230-1529-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$220.40	\$220.40
8230-1529-PS03-DM08-242001						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$0.00	\$220.40	\$220.40
<b>8230-1529-PS03-DM08-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>
P00350 31/07/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$0.00	\$220.40	\$220.40
8230-1529-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$28,723.70	\$0.00	\$0.00	\$28,723.70
8230-1529-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$28,723.70	\$0.00	\$0.00	\$28,723.70
<b>8230-1529-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$28,723.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,723.70</b>
8230-1531						ISR EBI 2021	\$47,370.99	\$0.00	\$0.00	\$47,370.99
8230-1531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$47,370.99	\$0.00	\$0.00	\$47,370.99
8230-1531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$30,209.00	\$0.00	\$0.00	\$30,209.00
8230-1531-FP01-PR02-396001						Otros gastos por responsabilidades	\$30,209.00	\$0.00	\$0.00	\$30,209.00
<b>8230-1531-FP01-PR02-396001-1</b>						<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>
8230-1531-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$12,693.67	\$0.00	\$0.00	\$12,693.67



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1531-FP01-RM04-214001						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$4,953.64	\$0.00	\$0.00	\$4,953.64
<b>8230-1531-FP01-RM04-214001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$4,953.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,953.64</b>
8230-1531-FP01-RM04-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$7,740.03	\$0.00	\$0.00	\$7,740.03
<b>8230-1531-FP01-RM04-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$7,740.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,740.03</b>
8230-1531-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$4,468.32	\$0.00	\$0.00	\$4,468.32
8230-1531-FP01-TM05-327001						Arrendamiento de activos intangibles	\$4,468.32	\$0.00	\$0.00	\$4,468.32
<b>8230-1531-FP01-TM05-327001-1</b>						<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>
8230-1532						FGP 2022	\$1,588,116.69	\$11,166.87	\$11,164.24	\$1,588,114.06
8230-1532-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$1,027,901.83	\$2.63	\$0.00	\$1,027,899.20
8230-1532-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$1,027,901.83	\$2.63	\$0.00	\$1,027,899.20
8230-1532-DR02-OP03-563001						Maquinaria y equipo de construcción	\$1,027,901.83	\$2.63	\$0.00	\$1,027,899.20
<b>8230-1532-DR02-OP03-563001-2</b>						<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$1,027,901.83</b>	<b>\$2.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,027,899.20</b>
	P00467	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [		\$2.63	\$0.00	\$1,027,899.20
8230-1532-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$129,834.04	\$11,164.24	\$11,164.24	\$129,834.04
8230-1532-FP01-15CI						CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24	\$0.00
8230-1532-FP01-15CI-152001						Indemnizaciones	\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24	\$0.00
<b>8230-1532-FP01-15CI-152001-1</b>						<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,164.24</b>	<b>\$11,164.24</b>	<b>\$0.00</b>
	P00454	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CANCEL		\$0.00	\$11,164.24	\$11,164.24
	P00467	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [		\$11,164.24	\$0.00	\$0.00
8230-1532-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$2,350.04	\$0.00	\$0.00	\$2,350.04
8230-1532-FP01-PR02-398001						Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$2,350.04	\$0.00	\$0.00	\$2,350.04
<b>8230-1532-FP01-PR02-398001-1</b>						<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$2,350.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,350.04</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-1532-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$127,484.00	\$0.00	\$0.00	\$127,484.00
8230-1532-FP01-TM05-218001					Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$125,280.00	\$0.00	\$0.00	\$125,280.00
<b>8230-1532-FP01-TM05-218001-1</b>					<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$125,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$125,280.00</b>
8230-1532-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$2,204.00
<b>8230-1532-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$2,204.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,204.00</b>
8230-1532-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$430,380.82	\$0.00	\$0.00	\$430,380.82
8230-1532-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$430,380.82	\$0.00	\$0.00	\$430,380.82
8230-1532-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$286,726.80	\$0.00	\$0.00	\$286,726.80
<b>8230-1532-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$286,726.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$286,726.80</b>
8230-1532-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$143,654.02	\$0.00	\$0.00	\$143,654.02
<b>8230-1532-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$143,654.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$143,654.02</b>
8230-1533					FFM 2022	\$1,622,118.65	\$6,693.14	\$6,693.14	\$1,622,118.65
8230-1533-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,529,948.71	\$0.00	\$0.00	\$1,529,948.71
8230-1533-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$1,529,948.71	\$0.00	\$0.00	\$1,529,948.71
8230-1533-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$96,465.52	\$0.00	\$0.00	\$96,465.52
<b>8230-1533-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$96,465.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,465.52</b>
8230-1533-DR02-OP03-242001					Cemento y productos de concreto	\$29,103.39	\$0.00	\$0.00	\$29,103.39
<b>8230-1533-DR02-OP03-242001-1</b>					<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$29,103.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,103.39</b>
8230-1533-DR02-OP03-245001					Vidrio y productos de vidrio	\$5,684.50	\$0.00	\$0.00	\$5,684.50
<b>8230-1533-DR02-OP03-245001-1</b>					<b>Vidrio y productos de vidrio G. Corriente</b>	<b>\$5,684.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,684.50</b>
8230-1533-DR02-OP03-246001					Material eléctrico y electrónico	\$35,336.58	\$0.00	\$0.00	\$35,336.58



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1533-DR02-OP03-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$35,336.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,336.58</b>
8230-1533-DR02-OP03-247001					Artículos metálicos para la construcción	\$43,633.56	\$0.00	\$0.00	\$43,633.56
<b>8230-1533-DR02-OP03-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$43,633.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,633.56</b>
8230-1533-DR02-OP03-248001					Materiales complementarios	\$81,368.13	\$0.00	\$0.00	\$81,368.13
<b>8230-1533-DR02-OP03-248001-1</b>					<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$81,368.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,368.13</b>
8230-1533-DR02-OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$56,924.83	\$0.00	\$0.00	\$56,924.83
<b>8230-1533-DR02-OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$56,924.83</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,924.83</b>
8230-1533-DR02-OP03-326001					Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$473,280.00	\$0.00	\$0.00	\$473,280.00
<b>8230-1533-DR02-OP03-326001-1</b>					<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas</b>	<b>\$473,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$473,280.00</b>
8230-1533-DR02-OP03-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00
<b>8230-1533-DR02-OP03-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$8,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,120.00</b>
8230-1533-DR02-OP03-629001					Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$700,032.20	\$0.00	\$0.00	\$700,032.20
<b>8230-1533-DR02-OP03-629001-2</b>					<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$700,032.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700,032.20</b>
8230-1533-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$43,247.00	\$0.00	\$0.00	\$43,247.00
8230-1533-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$10,564.00	\$0.00	\$0.00	\$10,564.00
8230-1533-FP01-PR02-221001					Productos alimenticios para personas	\$7,870.00	\$0.00	\$0.00	\$7,870.00
<b>8230-1533-FP01-PR02-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$7,870.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,870.00</b>
8230-1533-FP01-PR02-392001					Impuestos y derechos	\$2,694.00	\$0.00	\$0.00	\$2,694.00
<b>8230-1533-FP01-PR02-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$2,694.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,694.00</b>
8230-1533-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$32,683.00	\$0.00	\$0.00	\$32,683.00
8230-1533-FP01-RM04-217001					Materiales y útiles de enseñanza	\$32,683.00	\$0.00	\$0.00	\$32,683.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1533-FP01-RM04-217001-1</b>						<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$32,683.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,683.00</b>
8230-1533-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$48,922.94	\$6,693.14	\$6,693.14	\$48,922.94
8230-1533-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$6,693.14	\$6,693.14
8230-1533-PS03-AG01-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$0.00	\$6,693.14	\$6,693.14
<b>8230-1533-PS03-AG01-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,693.14</b>	<b>\$6,693.14</b>
P00360 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$6,693.14	\$6,693.14	\$6,693.14
8230-1533-PS03-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$48,922.94	\$6,693.14	\$0.00	\$42,229.80
8230-1533-PS03-OP03-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$48,922.94	\$6,693.14	\$0.00	\$42,229.80
<b>8230-1533-PS03-OP03-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$48,922.94</b>	<b>\$6,693.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,229.80</b>
P00360 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$6,693.14	\$0.00	\$0.00	\$42,229.80
8230-1534						IVFGASOLINAS 2022	\$272,731.88	\$358.60	\$0.00	\$272,373.28
8230-1534-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$84,366.80	\$228.80	\$0.00	\$84,138.00
8230-1534-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$84,366.80	\$228.80	\$0.00	\$84,138.00
8230-1534-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$18,002.04	\$0.00	\$0.00	\$18,002.04
<b>8230-1534-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$18,002.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,002.04</b>
8230-1534-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,948.80	\$228.80	\$0.00	\$1,720.00
<b>8230-1534-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$228.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,720.00</b>
P00470 29/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I	\$228.80	\$0.00	\$0.00	\$1,720.00
8230-1534-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$29,997.60	\$0.00	\$0.00	\$29,997.60
<b>8230-1534-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$29,997.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,997.60</b>
8230-1534-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$34,418.36	\$0.00	\$0.00	\$34,418.36
<b>8230-1534-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$34,418.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,418.36</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1534-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$32,322.82	\$0.00	\$0.00	\$32,322.82
8230-1534-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$16,083.98	\$0.00	\$0.00	\$16,083.98
8230-1534-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$7,964.56	\$0.00	\$0.00	\$7,964.56
<b>8230-1534-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$7,964.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,964.56</b>
8230-1534-FP01-PR02-515001				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$8,119.42	\$0.00	\$0.00	\$8,119.42
<b>8230-1534-FP01-PR02-515001-2</b>				<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$8,119.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,119.42</b>
8230-1534-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$16,238.84	\$0.00	\$0.00	\$16,238.84
8230-1534-FP01-RM04-214001				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$16,238.84	\$0.00	\$0.00	\$16,238.84
<b>8230-1534-FP01-RM04-214001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$16,238.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,238.84</b>
8230-1534-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$156,042.26	\$129.80	\$0.00	\$155,912.46
8230-1534-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$156,042.26	\$129.80	\$0.00	\$155,912.46
8230-1534-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$8,249.22	\$129.80	\$0.00	\$8,119.42
<b>8230-1534-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$8,249.22</b>	<b>\$129.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,119.42</b>
	P00470	29/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [		\$129.80	\$0.00	\$8,119.42
8230-1534-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$147,793.04	\$0.00	\$0.00	\$147,793.04
<b>8230-1534-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$147,793.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$147,793.04</b>
8230-1535				FOFYR 2022	\$175,976.21	\$516.54	\$0.00	\$175,459.67
8230-1535-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$13,905.02	\$112.00	\$0.00	\$13,793.02
8230-1535-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$13,905.02	\$112.00	\$0.00	\$13,793.02
8230-1535-DR02-OP03-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$5,797.02	\$0.00	\$0.00	\$5,797.02
<b>8230-1535-DR02-OP03-249001-1</b>				<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$5,797.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,797.02</b>
8230-1535-DR02-OP03-298001				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipc	\$2,200.00	\$112.00	\$0.00	\$2,088.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1535-DR02-OP03-298001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$2,200.00</b>	<b>\$112.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
	P00471	29/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$112.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
8230-1535-DR02-OP03-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
<b>8230-1535-DR02-OP03-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$1,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,500.00</b>
8230-1535-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00
<b>8230-1535-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$4,408.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,408.00</b>
8230-1535-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$106,348.80	\$0.00	\$0.00	\$106,348.80
8230-1535-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$87,000.00	\$0.00	\$0.00	\$87,000.00
8230-1535-FP01-PR02-317001				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	\$9,280.00
<b>8230-1535-FP01-PR02-317001-1</b>				<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform</b>	<b>\$9,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,280.00</b>
8230-1535-FP01-PR02-358001				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$3,480.00
<b>8230-1535-FP01-PR02-358001-1</b>				<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>
8230-1535-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$74,240.00	\$0.00	\$0.00	\$74,240.00
<b>8230-1535-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$74,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,240.00</b>
8230-1535-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$19,348.80	\$0.00	\$0.00	\$19,348.80
8230-1535-FP01-TM05-259001				Otros productos químicos	\$19,348.80	\$0.00	\$0.00	\$19,348.80
<b>8230-1535-FP01-TM05-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$19,348.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,348.80</b>
8230-1535-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$4,183.25	\$0.00	\$0.00	\$4,183.25
8230-1535-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$1,711.26	\$0.00	\$0.00	\$1,711.26
8230-1535-OS04-PC28-312001				Gas	\$1,711.26	\$0.00	\$0.00	\$1,711.26
<b>8230-1535-OS04-PC28-312001-1</b>				<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$1,711.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,711.26</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1535-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$2,471.99	\$0.00	\$0.00	\$2,471.99
8230-1535-OS04-ST07-356001				Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad	\$2,471.99	\$0.00	\$0.00	\$2,471.99
<b>8230-1535-OS04-ST07-356001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad</b>	<b>\$2,471.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,471.99</b>
8230-1535-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$51,539.14	\$404.54	\$0.00	\$51,134.60
8230-1535-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$5,011.20	\$0.00	\$0.00	\$5,011.20
8230-1535-PS03-DS06-329001				Otros arrendamientos	\$5,011.20	\$0.00	\$0.00	\$5,011.20
<b>8230-1535-PS03-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$5,011.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,011.20</b>
8230-1535-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$46,527.94	\$404.54	\$0.00	\$46,123.40
8230-1535-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$22,432.94	\$404.54	\$0.00	\$22,028.40
<b>8230-1535-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,432.94</b>	<b>\$404.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,028.40</b>
	P00471	29/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [		\$404.54	\$0.00	\$22,028.40
8230-1535-PS03-PR02-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$9,576.00	\$0.00	\$0.00	\$9,576.00
<b>8230-1535-PS03-PR02-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$9,576.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,576.00</b>
8230-1535-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$14,519.00	\$0.00	\$0.00	\$14,519.00
<b>8230-1535-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$14,519.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,519.00</b>
8230-1536				IEPS TABACOS 2022	\$192,328.64	\$0.00	\$0.00	\$192,328.64
8230-1536-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$38,061.40	\$0.00	\$0.00	\$38,061.40
8230-1536-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$38,061.40	\$0.00	\$0.00	\$38,061.40
8230-1536-DR02-OP03-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$213.00	\$0.00	\$0.00	\$213.00
<b>8230-1536-DR02-OP03-249001-1</b>				<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$213.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$213.00</b>
8230-1536-DR02-OP03-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$5,556.40	\$0.00	\$0.00	\$5,556.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1536-DR02-OP03-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$5,556.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,556.40</b>
8230-1536-DR02-OP03-298001				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,088.00	\$0.00	\$0.00	\$1,088.00
<b>8230-1536-DR02-OP03-298001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$1,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,088.00</b>
8230-1536-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$31,204.00	\$0.00	\$0.00	\$31,204.00
<b>8230-1536-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$31,204.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,204.00</b>
8230-1536-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$145,140.36	\$0.00	\$0.00	\$145,140.36
8230-1536-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$137,020.36	\$0.00	\$0.00	\$137,020.36
8230-1536-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
<b>8230-1536-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,880.00</b>
8230-1536-FP01-PR02-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$29,997.60	\$0.00	\$0.00	\$29,997.60
<b>8230-1536-FP01-PR02-332001-1</b>				<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$29,997.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,997.60</b>
8230-1536-FP01-PR02-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$6,682.76	\$0.00	\$0.00	\$6,682.76
<b>8230-1536-FP01-PR02-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$6,682.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,682.76</b>
8230-1536-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$79,460.00	\$0.00	\$0.00	\$79,460.00
<b>8230-1536-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$79,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$79,460.00</b>
8230-1536-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00
8230-1536-FP01-TM05-218001				Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00
<b>8230-1536-FP01-TM05-218001-1</b>				<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$8,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,120.00</b>
8230-1536-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$9,126.88	\$0.00	\$0.00	\$9,126.88
8230-1536-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$357.28	\$0.00	\$0.00	\$357.28
8230-1536-PS03-DM08-215001				Material impreso e informacion digital	\$357.28	\$0.00	\$0.00	\$357.28



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1536-PS03-DM08-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$357.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$357.28</b>
8230-1536-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$8,769.60	\$0.00	\$0.00	\$8,769.60
8230-1536-PS03-DS06-329001				Otros arrendamientos	\$8,769.60	\$0.00	\$0.00	\$8,769.60
<b>8230-1536-PS03-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$8,769.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,769.60</b>
8230-1537				ISAN 2022	\$39,298.64	\$0.00	\$0.00	\$39,298.64
8230-1537-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$22,888.80	\$0.00	\$0.00	\$22,888.80
8230-1537-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$22,888.80	\$0.00	\$0.00	\$22,888.80
8230-1537-DR02-OP03-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$11,843.60	\$0.00	\$0.00	\$11,843.60
<b>8230-1537-DR02-OP03-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$11,843.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,843.60</b>
8230-1537-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$10,350.00	\$0.00	\$0.00	\$10,350.00
<b>8230-1537-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$10,350.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,350.00</b>
8230-1537-DR02-OP03-298001				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$695.20	\$0.00	\$0.00	\$695.20
<b>8230-1537-DR02-OP03-298001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$695.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$695.20</b>
8230-1537-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$16,113.84	\$0.00	\$0.00	\$16,113.84
8230-1537-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$16,113.84	\$0.00	\$0.00	\$16,113.84
8230-1537-FP01-RM04-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$11,146.44	\$0.00	\$0.00	\$11,146.44
<b>8230-1537-FP01-RM04-249001-1</b>				<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$11,146.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,146.44</b>
8230-1537-FP01-RM04-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,569.40	\$0.00	\$0.00	\$1,569.40
<b>8230-1537-FP01-RM04-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,569.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,569.40</b>
8230-1537-FP01-RM04-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$3,398.00	\$0.00	\$0.00	\$3,398.00
<b>8230-1537-FP01-RM04-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$3,398.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,398.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1537-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
8230-1537-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
8230-1537-OS04-PC28-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
<b>8230-1537-OS04-PC28-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$296.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$296.00</b>
8230-1538				CISAN 2022	\$13,748.60	\$0.00	\$0.00	\$13,748.60
8230-1538-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$12,967.10	\$0.00	\$0.00	\$12,967.10
8230-1538-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$12,967.10	\$0.00	\$0.00	\$12,967.10
8230-1538-DR02-OP03-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$2,099.60	\$0.00	\$0.00	\$2,099.60
<b>8230-1538-DR02-OP03-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$2,099.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,099.60</b>
8230-1538-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,007.50	\$0.00	\$0.00	\$1,007.50
<b>8230-1538-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,007.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,007.50</b>
8230-1538-DR02-OP03-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	\$9,860.00
<b>8230-1538-DR02-OP03-357001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,860.00</b>
8230-1538-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$781.50	\$0.00	\$0.00	\$781.50
8230-1538-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$781.50	\$0.00	\$0.00	\$781.50
8230-1538-FP01-TM05-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$781.50	\$0.00	\$0.00	\$781.50
<b>8230-1538-FP01-TM05-249001-1</b>				<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$781.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$781.50</b>
8230-1539				FOCOM 2022	\$300,453.30	\$1,336.15	\$0.00	\$299,117.15
8230-1539-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$56,896.60	\$0.00	\$0.00	\$56,896.60
8230-1539-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$56,896.60	\$0.00	\$0.00	\$56,896.60
8230-1539-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,216.60	\$0.00	\$0.00	\$1,216.60
<b>8230-1539-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,216.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,216.60</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1539-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$55,680.00	\$0.00	\$0.00	\$55,680.00
<b>8230-1539-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$55,680.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,680.00</b>
8230-1539-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$131,318.59	\$0.00	\$0.00	\$131,318.59
8230-1539-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
8230-1539-FP01-DS06-329001				Otros arrendamientos	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
<b>8230-1539-FP01-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
8230-1539-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$102,410.60	\$0.00	\$0.00	\$102,410.60
8230-1539-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00
<b>8230-1539-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$8,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,120.00</b>
8230-1539-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$94,290.60	\$0.00	\$0.00	\$94,290.60
<b>8230-1539-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$94,290.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$94,290.60</b>
8230-1539-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$10,579.99	\$0.00	\$0.00	\$10,579.99
8230-1539-FP01-RM04-214001				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$5,799.99	\$0.00	\$0.00	\$5,799.99
<b>8230-1539-FP01-RM04-214001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$5,799.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,799.99</b>
8230-1539-FP01-RM04-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$4,780.00	\$0.00	\$0.00	\$4,780.00
<b>8230-1539-FP01-RM04-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$4,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,780.00</b>
8230-1539-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00
8230-1539-FP01-TM05-256001				Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00
<b>8230-1539-FP01-TM05-256001-1</b>				<b>Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente</b>	<b>\$16,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,240.00</b>
8230-1539-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$112,238.11	\$1,336.15	\$0.00	\$110,901.96
8230-1539-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$112,238.11	\$1,336.15	\$0.00	\$110,901.96



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1539-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$23,364.55	\$1,336.15	\$0.00	\$22,028.40
<b>8230-1539-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$23,364.55</b>	<b>\$1,336.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,028.40</b>
	P00462	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE I		\$1,336.15	\$0.00	\$22,028.40
8230-1539-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$88,873.56	\$0.00	\$0.00	\$88,873.56
<b>8230-1539-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$88,873.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$88,873.56</b>
8230-1540						FEIEF 2022	\$11,782.49	\$0.00	\$0.00	\$11,782.49
8230-1540-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00
8230-1540-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00
8230-1540-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00
<b>8230-1540-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$3,132.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,132.00</b>
8230-1540-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
8230-1540-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
8230-1540-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
<b>8230-1540-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$2,638.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,638.61</b>
8230-1540-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$6,011.88	\$0.00	\$0.00	\$6,011.88
8230-1540-PS03-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$6,011.88	\$0.00	\$0.00	\$6,011.88
8230-1540-PS03-OP03-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$6,011.88	\$0.00	\$0.00	\$6,011.88
<b>8230-1540-PS03-OP03-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$6,011.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,011.88</b>
8230-1541						FGP 2023	\$3,982,645.00	\$537,703.10	\$537,703.10	\$3,982,645.00
8230-1541-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$2,191,700.22	\$223,780.00	\$0.00	\$1,967,920.22
8230-1541-DR02-03OP						OBRAS PUBLICAS	-\$344,475.69	\$0.00	\$0.00	-\$344,475.69
8230-1541-DR02-03OP-113001						Sueldos base al personal permanente	-\$306,345.60	\$0.00	\$0.00	-\$306,345.60





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1541-DR02-03OP-113001-1				Sueldos base al personal permanente G. Corriente	-\$306,345.60	\$0.00	\$0.00	-\$306,345.60
8230-1541-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	-\$12,400.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,400.00
8230-1541-DR02-03OP-133001-1				Horas extraordinarias G. Corriente	-\$12,400.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,400.00
8230-1541-DR02-03OP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	-\$12,036.34	\$0.00	\$0.00	-\$12,036.34
8230-1541-DR02-03OP-151001-1				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie	-\$12,036.34	\$0.00	\$0.00	-\$12,036.34
8230-1541-DR02-03OP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$13,693.75	\$0.00	\$0.00	-\$13,693.75
8230-1541-DR02-03OP-154001-1				Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	-\$13,693.75	\$0.00	\$0.00	-\$13,693.75
8230-1541-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$2,536,175.91	\$223,780.00	\$0.00	\$2,312,395.91
8230-1541-DR02-OP03-241001				Productos minerales no metálicos	\$500,000.00	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00
8230-1541-DR02-OP03-241001-1				Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$500,000.00	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00
8230-1541-DR02-OP03-242001				Cemento y productos de concreto	\$1,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00
8230-1541-DR02-OP03-242001-1				Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$1,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00
8230-1541-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$352,451.79	\$29,580.00	\$0.00	\$322,871.79
8230-1541-DR02-OP03-246001-1				Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$352,451.79	\$29,580.00	\$0.00	\$322,871.79
	P00338	10/07/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$29,580.00	\$0.00	\$322,871.79
8230-1541-DR02-OP03-339001				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$400,000.00	\$194,200.00	\$0.00	\$205,800.00
8230-1541-DR02-OP03-339001-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$400,000.00	\$194,200.00	\$0.00	\$205,800.00
	P00369	01/08/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$139,200.00	\$0.00	\$260,800.00
	P00440	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$55,000.00	\$0.00	\$205,800.00
8230-1541-DR02-OP03-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$283,724.12	\$0.00	\$0.00	\$283,724.12
8230-1541-DR02-OP03-351001-1				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$283,724.12	\$0.00	\$0.00	\$283,724.12
8230-1541-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$1,508,017.58	\$280,896.22	\$465,179.57	\$1,692,300.93



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1541-FP01-01AG				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$471,076.20	\$0.00	\$0.00	\$471,076.20
8230-1541-FP01-01AG-111001				Dietas	-\$132,013.80	\$0.00	\$0.00	-\$132,013.80
<b>8230-1541-FP01-01AG-111001-1</b>				<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>-\$132,013.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$132,013.80</b>
8230-1541-FP01-01AG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$152,640.00	\$0.00	\$0.00	\$152,640.00
<b>8230-1541-FP01-01AG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$152,640.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$152,640.00</b>
8230-1541-FP01-01AG-134001				Compensaciones	\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	\$450,450.00
<b>8230-1541-FP01-01AG-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$450,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$450,450.00</b>
8230-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$177,482.09	\$163,979.57	\$0.00	\$13,502.52
8230-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$23,378.40	\$0.00	\$0.00	\$23,378.40
<b>8230-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$23,378.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,378.40</b>
8230-1541-FP01-02PR-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$154,103.69	\$163,979.57	\$0.00	-\$9,875.88
<b>8230-1541-FP01-02PR-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$154,103.69</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$9,875.88</b>
	P00405	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$163,979.57	\$0.00	-\$9,875.88
8230-1541-FP01-04RM				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	-\$85,902.47	\$10,000.00	\$10,000.00	-\$85,902.47
8230-1541-FP01-04RM-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$163,868.40	\$0.00	\$0.00	-\$163,868.40
<b>8230-1541-FP01-04RM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$163,868.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$163,868.40</b>
8230-1541-FP01-04RM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	-\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
<b>8230-1541-FP01-04RM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>-\$10,000.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$20,000.00</b>
	P00338	10/07/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$10,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-1541-FP01-04RM-132002				Gratificación Anual	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
<b>8230-1541-FP01-04RM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$20,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
8230-1541-FP01-04RM-133001						Horas extraordinarias	-\$5,675.00	\$0.00	-\$5,675.00
<b>8230-1541-FP01-04RM-133001-1</b>						<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>-\$5,675.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$5,675.00</b>
8230-1541-FP01-04RM-152001						Indemnizaciones	\$95,147.18	\$0.00	\$95,147.18
<b>8230-1541-FP01-04RM-152001-1</b>						<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$95,147.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,147.18</b>
8230-1541-FP01-04RM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$11,506.25	\$0.00	-\$11,506.25
<b>8230-1541-FP01-04RM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>-\$11,506.25</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$11,506.25</b>
8230-1541-FP01-05TM						TESORERIA MUNICIPAL	\$1,800.00	\$27,000.00	\$27,000.00
8230-1541-FP01-05TM-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$27,000.00	-\$27,000.00
<b>8230-1541-FP01-05TM-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>-\$27,000.00</b>
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$12,000.00	\$0.00	-\$27,000.00
8230-1541-FP01-05TM-132002						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$27,000.00
<b>8230-1541-FP01-05TM-132002-1</b>						<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$12,000.00	\$27,000.00
8230-1541-FP01-05TM-133001						Horas extraordinarias	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
<b>8230-1541-FP01-05TM-133001-1</b>						<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$1,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,800.00</b>
8230-1541-FP01-10AC						ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
8230-1541-FP01-10AC-152001						Indemnizaciones	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
<b>8230-1541-FP01-10AC-152001-1</b>						<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00
8230-1541-FP01-12CJ						COORDINACION JURIDICA	-\$76,441.50	\$0.00	-\$76,441.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$76,441.50	\$0.00	\$0.00	-\$76,441.50
<b>8230-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$76,441.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$76,441.50</b>
8230-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$52,781.16	\$0.00	\$0.00	\$52,781.16
8230-1541-FP01-17TR-152001				Indemnizaciones	\$52,781.16	\$0.00	\$0.00	\$52,781.16
<b>8230-1541-FP01-17TR-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$52,781.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,781.16</b>
8230-1541-FP01-18SM				SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	-\$79,827.38	\$9,916.65	\$233,979.57	\$144,235.54
8230-1541-FP01-18SM-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$74,581.20	\$9,916.65	\$0.00	-\$84,497.85
<b>8230-1541-FP01-18SM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$74,581.20</b>	<b>\$9,916.65</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$84,497.85</b>
	P00440	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$9,916.65	\$0.00	-\$84,497.85
8230-1541-FP01-18SM-131001				Prima Quinquenal	\$1,167.60	\$0.00	\$0.00	\$1,167.60
<b>8230-1541-FP01-18SM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,167.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,167.60</b>
8230-1541-FP01-18SM-133001				Horas extraordinarias	-\$6,250.00	\$0.00	\$0.00	-\$6,250.00
<b>8230-1541-FP01-18SM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>-\$6,250.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$6,250.00</b>
8230-1541-FP01-18SM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$4,586.22	\$0.00	\$0.00	\$4,586.22
<b>8230-1541-FP01-18SM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$4,586.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,586.22</b>
8230-1541-FP01-18SM-152001				Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
<b>8230-1541-FP01-18SM-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
	P00440	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8230-1541-FP01-18SM-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$0.00	\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57
<b>8230-1541-FP01-18SM-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>
	P00405	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1541-FP01-18SM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$4,750.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,750.00
<b>8230-1541-FP01-18SM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>-\$4,750.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,750.00</b>
8230-1541-FP01-19CP				CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	-\$1,314.80	\$0.00	\$0.00	-\$1,314.80
8230-1541-FP01-19CP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$1,314.80	\$0.00	\$0.00	-\$1,314.80
<b>8230-1541-FP01-19CP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>-\$1,314.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1,314.80</b>
8230-1541-FP01-20RE				REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	-\$25.00	\$0.00	\$0.00	-\$25.00
8230-1541-FP01-20RE-133001				Horas extraordinarias	\$275.00	\$0.00	\$0.00	\$275.00
<b>8230-1541-FP01-20RE-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$275.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$275.00</b>
8230-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$300.00	\$0.00	\$0.00	-\$300.00
<b>8230-1541-FP01-20RE-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>-\$300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$300.00</b>
8230-1541-FP01-22RC				REGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$6.11	\$0.00	\$0.00	\$6.11
8230-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6.11	\$0.00	\$0.00	\$6.11
<b>8230-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6.11</b>
8230-1541-FP01-23ET				DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$996.00	\$0.00	\$0.00	\$996.00
8230-1541-FP01-23ET-131001				Prima Quinquenal	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$180.00
<b>8230-1541-FP01-23ET-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$180.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180.00</b>
8230-1541-FP01-23ET-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$816.00	\$0.00	\$0.00	\$816.00
<b>8230-1541-FP01-23ET-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$816.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$816.00</b>
8230-1541-FP01-26EC				EDUCACION Y CULTURA	\$6,592.40	\$0.00	\$0.00	\$6,592.40
8230-1541-FP01-26EC-131001				Prima Quinquenal	\$1,530.96	\$0.00	\$0.00	\$1,530.96



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
8230-1541-FP01-26EC-131001-1						Prima Quinquenal	G. Corriente	\$1,530.96	\$0.00	\$0.00	\$1,530.96
8230-1541-FP01-26EC-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$5,294.82	\$0.00	\$0.00	\$5,294.82
8230-1541-FP01-26EC-151001-1						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	G. Corrie	\$5,294.82	\$0.00	\$0.00	\$5,294.82
8230-1541-FP01-26EC-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		-\$233.38	\$0.00	\$0.00	-\$233.38
8230-1541-FP01-26EC-154001-1						Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra		-\$233.38	\$0.00	\$0.00	-\$233.38
8230-1541-FP01-30PE						PENSIONADOS		\$69,836.00	\$0.00	\$0.00	\$69,836.00
8230-1541-FP01-30PE-152001						Indemnizaciones		\$69,836.00	\$0.00	\$0.00	\$69,836.00
8230-1541-FP01-30PE-152001-1						Indemnizaciones	G. Corriente	\$69,836.00	\$0.00	\$0.00	\$69,836.00
8230-1541-FP01-31JU						JUBILADOS		\$868,121.48	\$0.00	\$0.00	\$868,121.48
8230-1541-FP01-31JU-452001						Jubilaciones		\$868,121.48	\$0.00	\$0.00	\$868,121.48
8230-1541-FP01-31JU-452001-4						Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones		\$868,121.48	\$0.00	\$0.00	\$868,121.48
8230-1541-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00
8230-1541-FP01-DS06-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00
8230-1541-FP01-DS06-339001-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	G.	\$0.00	\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00
	P00369	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023	TRASPAS(	\$0.00	\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00
8230-1541-FP01-PR02						PRESIDENCIA		\$32,837.29	\$0.00	\$55,000.00	\$87,837.29
8230-1541-FP01-PR02-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00
8230-1541-FP01-PR02-339001-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	G.	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023	TRASPAS(	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00
8230-1541-FP01-PR02-398001						Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion		\$32,837.29	\$0.00	\$0.00	\$32,837.29
8230-1541-FP01-PR02-398001-1						Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela		\$32,837.29	\$0.00	\$0.00	\$32,837.29





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8230-1541-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$33,026.88	\$62,606.88	\$29,580.00
8230-1541-OS04-07ST						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$33,026.88	\$33,026.88	\$0.00
8230-1541-OS04-07ST-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$33,026.88	\$0.00	-\$33,026.88
<b>8230-1541-OS04-07ST-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$33,026.88</b>
	P00369	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$9,775.68	\$0.00	-\$9,775.68
	P00405	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$6,000.00	\$0.00	-\$15,775.68
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$17,251.20	\$0.00	-\$33,026.88
8230-1541-OS04-07ST-132002						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$33,026.88	\$33,026.88
<b>8230-1541-OS04-07ST-132002-1</b>						<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$33,026.88</b>
	P00369	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$9,775.68	\$9,775.68
	P00405	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$6,000.00	\$15,775.68
	P00440	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$17,251.20	\$33,026.88
8230-1541-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00
8230-1541-OS04-ST07-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00
<b>8230-1541-OS04-ST07-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$29,580.00</b>
	P00338	10/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00
8230-1541-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$218.75	\$0.00	\$0.00	\$218.75
8230-1541-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$218.75	\$0.00	\$0.00	\$218.75
8230-1541-PA05-24EA-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$218.75	\$0.00	\$0.00	\$218.75
<b>8230-1541-PA05-24EA-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$218.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$218.75</b>
8230-1541-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$282,708.45	\$0.00	\$9,916.65	\$292,625.10
8230-1541-PS03-06DS						DESARROLLO SOCIAL	-\$94,004.10	\$0.00	\$9,916.65	-\$84,087.45
8230-1541-PS03-06DS-113001						Sueldos base al personal permanente	-\$94,004.10	\$0.00	\$9,916.65	-\$84,087.45
<b>8230-1541-PS03-06DS-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$94,004.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,916.65</b>	<b>-\$84,087.45</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00440	01/09/2023								
							Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)			
	8230-1541-PS03-PR02						\$376,712.55	\$0.00	\$0.00	\$376,712.55
	8230-1541-PS03-PR02-415001						\$62,647.28	\$0.00	\$0.00	\$62,647.28
	<b>8230-1541-PS03-PR02-415001-1</b>						<b>\$62,647.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$62,647.28</b>
	8230-1541-PS03-PR02-451001						\$314,065.27	\$0.00	\$0.00	\$314,065.27
	<b>8230-1541-PS03-PR02-451001-4</b>						<b>\$314,065.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$314,065.27</b>
	8230-1542						\$1,198,150.00	\$249,407.93	\$249,407.93	\$1,198,150.00
	8230-1542-DR02						\$461,776.88	\$6,700.00	\$0.00	\$455,076.88
	8230-1542-DR02-OP03						\$461,776.88	\$6,700.00	\$0.00	\$455,076.88
	8230-1542-DR02-OP03-248001						-\$2,783.42	\$0.00	\$0.00	-\$2,783.42
	<b>8230-1542-DR02-OP03-248001-1</b>						<b>-\$2,783.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$2,783.42</b>
	8230-1542-DR02-OP03-271001						\$35,600.00	\$0.00	\$0.00	\$35,600.00
	<b>8230-1542-DR02-OP03-271001-1</b>						<b>\$35,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,600.00</b>
	8230-1542-DR02-OP03-296001						-\$150,097.70	\$0.00	\$0.00	-\$150,097.70
	<b>8230-1542-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>-\$150,097.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$150,097.70</b>
	8230-1542-DR02-OP03-332001						\$608,560.00	\$6,700.00	\$0.00	\$601,860.00
	<b>8230-1542-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>\$608,560.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$601,860.00</b>
		P00403	16/08/2023					\$6,700.00	\$0.00	\$601,860.00
							Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)			
	8230-1542-DR02-OP03-336001						\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
	<b>8230-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	8230-1542-DR02-OP03-347001						-\$58,100.00	\$0.00	\$0.00	-\$58,100.00
	<b>8230-1542-DR02-OP03-347001-1</b>						<b>-\$58,100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$58,100.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1542-DR02-OP03-392001				Impuestos y derechos	\$16,598.00	\$0.00	\$0.00	\$16,598.00
<b>8230-1542-DR02-OP03-392001-1</b>				<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$16,598.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,598.00</b>
8230-1542-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	-\$186,981.79	\$2,016.00	\$2,016.00	-\$186,981.79
8230-1542-FP01-01AG				ASAMBLEA MUNICIPAL	-\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	-\$450,450.00
8230-1542-FP01-01AG-134001				Compensaciones	-\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	-\$450,450.00
<b>8230-1542-FP01-01AG-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>-\$450,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$450,450.00</b>
8230-1542-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	-\$57,138.78	\$0.00	\$0.00	-\$57,138.78
8230-1542-FP01-21AP-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$72,405.75	\$0.00	\$0.00	-\$72,405.75
<b>8230-1542-FP01-21AP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$72,405.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$72,405.75</b>
8230-1542-FP01-21AP-131001				Prima Quinquenal	\$555.45	\$0.00	\$0.00	\$555.45
<b>8230-1542-FP01-21AP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$555.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$555.45</b>
8230-1542-FP01-21AP-133001				Horas extraordinarias	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8230-1542-FP01-21AP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
8230-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$2,711.52	\$0.00	\$0.00	\$2,711.52
<b>8230-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$2,711.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,711.52</b>
8230-1542-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$212,820.00	\$672.00	\$2,016.00	\$214,164.00
8230-1542-FP01-AG01-134001				Compensaciones	\$212,550.00	\$0.00	\$0.00	\$212,550.00
<b>8230-1542-FP01-AG01-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$212,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$212,550.00</b>
8230-1542-FP01-AG01-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$672.00	\$2,016.00	\$1,344.00
<b>8230-1542-FP01-AG01-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,344.00</b>	<b>\$1,344.00</b>
P00478 01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$0.00	\$1,344.00	\$1,344.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1542-FP01-AG01-336001-2</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00436	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$672.00	\$672.00	\$672.00
	P00478	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$672.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1542-FP01-AG01-392001					Impuestos y derechos	\$270.00	\$0.00	\$0.00	\$270.00
<b>8230-1542-FP01-AG01-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$270.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$270.00</b>
8230-1542-FP01-PR02					PRESIDENCIA	-\$27,489.92	\$0.00	\$0.00	-\$27,489.92
8230-1542-FP01-PR02-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
<b>8230-1542-FP01-PR02-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$50,000.00</b>
8230-1542-FP01-PR02-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,000.00
<b>8230-1542-FP01-PR02-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>-\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$5,000.00</b>
8230-1542-FP01-PR02-334001					Servicios de capacitación	-\$64,800.00	\$0.00	\$0.00	-\$64,800.00
<b>8230-1542-FP01-PR02-334001-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>-\$64,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$64,800.00</b>
8230-1542-FP01-PR02-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$69,587.08	\$0.00	\$0.00	\$69,587.08
<b>8230-1542-FP01-PR02-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$69,587.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,587.08</b>
8230-1542-FP01-PR02-396001					Otros gastos por responsabilidades	\$22,723.00	\$0.00	\$0.00	\$22,723.00
<b>8230-1542-FP01-PR02-396001-1</b>					<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$22,723.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,723.00</b>
8230-1542-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$55,000.00	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00
8230-1542-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$150,000.00	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00
<b>8230-1542-FP01-RM04-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$150,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$150,000.00</b>
8230-1542-FP01-RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$45,000.00
<b>8230-1542-FP01-RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>-\$45,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$45,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1542-FP01-RM04-339001				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
<b>8230-1542-FP01-RM04-339001-1</b>				<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$50,000.00</b>
8230-1542-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$80,276.91	\$1,344.00	\$0.00	\$78,932.91
8230-1542-FP01-TM05-248001				Materiales complementarios	\$2,783.42	\$0.00	\$0.00	\$2,783.42
<b>8230-1542-FP01-TM05-248001-1</b>				<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$2,783.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,783.42</b>
8230-1542-FP01-TM05-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$12,550.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,550.00
<b>8230-1542-FP01-TM05-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>-\$12,550.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$12,550.00</b>
8230-1542-FP01-TM05-334001				Servicios de capacitación	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$3,480.00
<b>8230-1542-FP01-TM05-334001-1</b>				<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>
8230-1542-FP01-TM05-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$36,563.49	\$1,344.00	\$0.00	\$35,219.49
<b>8230-1542-FP01-TM05-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$36,563.49</b>	<b>\$1,344.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,219.49</b>
	P00436	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$672.00	\$0.00	\$35,891.49
	P00478	01/09/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$672.00	\$0.00	\$35,219.49
8230-1542-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8230-1542-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8230-1542-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	-\$240,390.60	\$0.00	\$0.00	-\$240,390.60
8230-1542-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	-\$74,613.60	\$0.00	\$0.00	-\$74,613.60
8230-1542-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$74,613.60	\$0.00	\$0.00	-\$74,613.60
<b>8230-1542-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$74,613.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$74,613.60</b>
8230-1542-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	-\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$60,500.00
8230-1542-OS04-PC28-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$60,500.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1542-OS04-PC28-296001-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$60,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$60,500.00
8230-1542-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	-\$105,277.00	\$0.00	\$0.00	-\$105,277.00
8230-1542-OS04-ST07-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$105,277.00	\$0.00	\$0.00	-\$105,277.00
8230-1542-OS04-ST07-296001-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$105,277.00	\$0.00	\$0.00	-\$105,277.00
8230-1542-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$1,163,745.51	\$240,691.93	\$247,391.93	\$1,170,445.51
8230-1542-PS03-08DM						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$67,116.22	\$0.00	\$0.00	\$67,116.22
8230-1542-PS03-08DM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$64,912.27	\$0.00	\$0.00	\$64,912.27
8230-1542-PS03-08DM-113001-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$64,912.27	\$0.00	\$0.00	\$64,912.27
8230-1542-PS03-08DM-131001						Prima Quinquenal	\$2,415.97	\$0.00	\$0.00	\$2,415.97
8230-1542-PS03-08DM-131001-1						Prima Quinquenal G. Corriente	\$2,415.97	\$0.00	\$0.00	\$2,415.97
8230-1542-PS03-08DM-133001						Horas extraordinarias	-\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,000.00
8230-1542-PS03-08DM-133001-1						Horas extraordinarias G. Corriente	-\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,000.00
8230-1542-PS03-08DM-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$11,788.02	\$0.00	\$0.00	\$11,788.02
8230-1542-PS03-08DM-151001-1						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie	\$11,788.02	\$0.00	\$0.00	\$11,788.02
8230-1542-PS03-08DM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	-\$0.04	\$0.00	\$0.00	-\$0.04
8230-1542-PS03-08DM-154001-1						Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	-\$0.04	\$0.00	\$0.00	-\$0.04
8230-1542-PS03-29IM						INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	-\$0.90	\$0.00	\$0.00	-\$0.90
8230-1542-PS03-29IM-113001						Sueldos base al personal permanente	-\$0.90	\$0.00	\$0.00	-\$0.90
8230-1542-PS03-29IM-113001-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	-\$0.90	\$0.00	\$0.00	-\$0.90
8230-1542-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$515,908.19	\$240,691.93	\$0.00	\$275,216.26
8230-1542-PS03-AG01-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1542-PS03-AG01-443001-1					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente	\$400,000.00	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00
8230-1542-PS03-AG01-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$115,908.19	\$240,691.93	\$0.00	-\$124,783.74
8230-1542-PS03-AG01-446001-1					Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente	\$115,908.19	\$240,691.93	\$0.00	-\$124,783.74
	P00373	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$125,000.00	\$0.00	-\$9,091.81
	P00416	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$42,995.22	\$0.00	-\$52,087.03
	P00477	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$72,696.71	\$0.00	-\$124,783.74
8230-1542-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	-\$17,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$17,000.00
8230-1542-PS03-DM08-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$13,000.00
8230-1542-PS03-DM08-296001-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$13,000.00
8230-1542-PS03-DM08-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	-\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-1542-PS03-DM08-336001-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	-\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-1542-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	-\$25,000.00	\$0.00	\$16,700.00	-\$8,300.00
8230-1542-PS03-DS06-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$13,000.00
8230-1542-PS03-DS06-296001-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	-\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$13,000.00
8230-1542-PS03-DS06-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas	\$0.00	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00
8230-1542-PS03-DS06-332001-1					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas	\$0.00	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00
	P00403	16/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00
8230-1542-PS03-DS06-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	-\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,000.00
8230-1542-PS03-DS06-336001-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	-\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$12,000.00
8230-1542-PS03-DS06-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-1542-PS03-DS06-446001-1					Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00477	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1542-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$622,722.00	\$0.00	\$230,691.93	\$853,413.93
8230-1542-PS03-PR02-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$422,722.00	\$0.00	\$0.00	\$422,722.00
<b>8230-1542-PS03-PR02-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$422,722.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$422,722.00</b>
8230-1542-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$200,000.00	\$0.00	\$230,691.93	\$430,691.93
<b>8230-1542-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$200,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$230,691.93</b>	<b>\$430,691.93</b>
	P00373	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$125,000.00	\$325,000.00	\$325,000.00
	P00416	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$42,995.22	\$367,995.22	\$367,995.22
	P00477	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$62,696.71	\$430,691.93	\$430,691.93
8230-1543						IVFGASOLINAS 2023	\$704,775.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$704,775.00
8230-1543-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$389,420.40	\$3,000.00	\$0.00	\$386,420.40
8230-1543-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$389,420.40	\$3,000.00	\$0.00	\$386,420.40
8230-1543-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$2,131.50	\$0.00	\$0.00	\$2,131.50
<b>8230-1543-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$2,131.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,131.50</b>
8230-1543-DR02-OP03-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
<b>8230-1543-DR02-OP03-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$3,000.00</b>
	P00331	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00	-\$3,000.00
8230-1543-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$134,674.00	\$0.00	\$0.00	\$134,674.00
<b>8230-1543-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$134,674.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$134,674.00</b>
8230-1543-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$252,614.90	\$0.00	\$0.00	\$252,614.90
<b>8230-1543-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$252,614.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$252,614.90</b>
8230-1543-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$197,385.10	\$0.00	\$3,000.00	\$200,385.10
8230-1543-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$176,505.10	\$0.00	\$0.00	\$176,505.10
8230-1543-FP01-PR02-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$176,505.10	\$0.00	\$0.00	\$176,505.10



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1543-FP01-PR02-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$176,505.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$176,505.10</b>
8230-1543-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-1543-FP01-RM04-247001				Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
<b>8230-1543-FP01-RM04-247001-1</b>				<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$3,000.00</b>
P00331 01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-1543-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
8230-1543-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
<b>8230-1543-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,880.00</b>
8230-1543-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$117,969.50	\$0.00	\$0.00	\$117,969.50
8230-1543-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$117,969.50	\$0.00	\$0.00	\$117,969.50
8230-1543-OS04-ST07-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$117,969.50	\$0.00	\$0.00	\$117,969.50
<b>8230-1543-OS04-ST07-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$117,969.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$117,969.50</b>
8230-1544				FOFYR 2023	\$167,570.22	\$22,040.00	\$22,040.00	\$167,570.22
8230-1544-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$227,570.22	\$0.00	\$0.00	\$227,570.22
8230-1544-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$227,570.22	\$0.00	\$0.00	\$227,570.22
8230-1544-DR02-OP03-242001				Cemento y productos de concreto	\$144,768.00	\$0.00	\$0.00	\$144,768.00
<b>8230-1544-DR02-OP03-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$144,768.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144,768.00</b>
8230-1544-DR02-OP03-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$82,802.22	\$0.00	\$0.00	\$82,802.22
<b>8230-1544-DR02-OP03-249001-1</b>				<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$82,802.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,802.22</b>
8230-1544-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$40,000.00	\$0.00	\$22,040.00	\$62,040.00
8230-1544-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-1544-FP01-RM04-249001				Otros materiales y artículos de construcción y reparación	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1544-FP01-RM04-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>-\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$10,000.00</b>
8230-1544-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$50,000.00	\$0.00	\$22,040.00	\$72,040.00
8230-1544-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00
<b>8230-1544-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$22,040.00</b>
P00432 01/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00	\$22,040.00
8230-1544-FP01-TM05-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
<b>8230-1544-FP01-TM05-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,000.00</b>
8230-1544-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	-\$100,000.00	\$22,040.00	\$0.00	-\$122,040.00
8230-1544-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
8230-1544-PS03-DM08-221001						Productos alimenticios para personas	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
<b>8230-1544-PS03-DM08-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$50,000.00</b>
8230-1544-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	-\$50,000.00	\$22,040.00	\$0.00	-\$72,040.00
8230-1544-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	-\$50,000.00	\$22,040.00	\$0.00	-\$72,040.00
<b>8230-1544-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$72,040.00</b>
P00432 01/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$22,040.00	\$0.00	\$0.00	-\$72,040.00
8230-1545						IEPS TABACOS 2023	-\$35,920.83	\$193,952.00	\$193,952.00	-\$35,920.83
8230-1545-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$101,871.00	\$0.00	\$58,400.00	\$160,271.00
8230-1545-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$101,871.00	\$0.00	\$58,400.00	\$160,271.00
8230-1545-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	-\$50,000.00	\$0.00	\$17,400.00	-\$32,600.00
<b>8230-1545-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>-\$32,600.00</b>
P00314 14/07/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	-\$32,600.00
8230-1545-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1545-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100,000.00</b>
8230-1545-DR02-OP03-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
<b>8230-1545-DR02-OP03-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,000.00</b>	<b>\$25,000.00</b>
P00319	01/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8230-1545-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$0.00	\$16,000.00	\$16,000.00
<b>8230-1545-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$16,000.00</b>
P00315	01/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00472	01/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$16,000.00
8230-1545-DR02-OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$51,871.00	\$0.00	\$0.00	\$51,871.00
<b>8230-1545-DR02-OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$51,871.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,871.00</b>
8230-1545-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	<b>-\$187,791.83</b>	\$56,000.00	\$95,452.00	<b>-\$148,339.83</b>
8230-1545-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00
8230-1545-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00
<b>8230-1545-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$60,552.00</b>
P00314	14/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$60,552.00
8230-1545-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$50,000.00	\$26,000.00	\$17,400.00	\$41,400.00
8230-1545-FP01-RM04-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
<b>8230-1545-FP01-RM04-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>
P00468	01/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$17,400.00
8230-1545-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$50,000.00	\$26,000.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8230-1545-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$26,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
P00315	01/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
P00472	01/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1545-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	-\$237,791.83	\$30,000.00	\$17,500.00	-\$250,291.83
8230-1545-FP01-TM05-218001						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	-\$287,791.83	\$0.00	\$0.00	-\$287,791.83
<b>8230-1545-FP01-TM05-218001-1</b>						<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>-\$287,791.83</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$287,791.83</b>
8230-1545-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
<b>8230-1545-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.00</b>	<b>\$15,000.00</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-1545-FP01-TM05-259001						Otros productos químicos	\$50,000.00	\$30,000.00	\$0.00	\$20,000.00
<b>8230-1545-FP01-TM05-259001-1</b>						<b>Otros productos quimicos G. Corriente</b>	<b>\$50,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,000.00</b>
	P00319	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
8230-1545-FP01-TM05-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
<b>8230-1545-FP01-TM05-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
	P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-1545-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$100,000.00	\$105,552.00	\$30,100.00	\$24,548.00
8230-1545-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$100,000.00	\$45,000.00	\$0.00	\$55,000.00
8230-1545-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$100,000.00	\$45,000.00	\$0.00	\$55,000.00
<b>8230-1545-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$100,000.00</b>	<b>\$45,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>
	P00468	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	\$55,000.00
8230-1545-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$60,552.00	\$30,100.00	-\$30,452.00
8230-1545-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00	-\$60,552.00
<b>8230-1545-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$60,552.00</b>
	P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$60,552.00	\$0.00	\$0.00	-\$60,552.00
8230-1545-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$0.00	\$27,600.00	\$27,600.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1545-OS04-ST07-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,600.00</b>	<b>\$27,600.00</b>
P00468	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$27,600.00	\$27,600.00	\$27,600.00
8230-1545-OS04-ST07-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
<b>8230-1545-OS04-ST07-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-1545-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	-\$50,000.00	\$32,400.00	\$10,000.00	-\$72,400.00
8230-1545-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-1545-PS03-DM08-259001					Otros productos químicos	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>8230-1545-PS03-DM08-259001-1</b>					<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
P00319	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-1545-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	-\$50,000.00	\$32,400.00	\$5,000.00	-\$77,400.00
8230-1545-PS03-DS06-221001					Productos alimenticios para personas	-\$50,000.00	\$32,400.00	\$0.00	-\$82,400.00
<b>8230-1545-PS03-DS06-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$32,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$82,400.00</b>
P00314	14/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$32,400.00	\$0.00	-\$82,400.00	-\$82,400.00
8230-1545-PS03-DS06-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>8230-1545-PS03-DS06-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
P00315	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-1546					ISAN 2023	-\$31,938.00	\$0.00	\$0.00	-\$31,938.00
8230-1546-DR02					DESARROLLO REGIONAL	-\$31,938.00	\$0.00	\$0.00	-\$31,938.00
8230-1546-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	-\$31,938.00	\$0.00	\$0.00	-\$31,938.00
8230-1546-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	-\$31,938.00	\$0.00	\$0.00	-\$31,938.00
<b>8230-1546-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>-\$31,938.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$31,938.00</b>
8230-1547					CISAN 2023	-\$2,048.00	\$753.00	\$753.00	-\$2,048.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1547-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	-2,048.00	\$753.00	\$0.00	-2,801.00
8230-1547-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	-2,048.00	\$753.00	\$0.00	-2,801.00
8230-1547-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	-2,048.00	\$753.00	\$0.00	-2,801.00
<b>8230-1547-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>-2,048.00</b>	<b>\$753.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-2,801.00</b>
P00396	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$753.00	\$0.00	-2,801.00
8230-1547-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$9,000.00	\$0.00	\$753.00	\$9,753.00
8230-1547-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$9,000.00	\$0.00	\$753.00	\$9,753.00
8230-1547-OS04-PC28-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$9,000.00	\$0.00	\$753.00	\$9,753.00
<b>8230-1547-OS04-PC28-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$753.00</b>	<b>\$9,753.00</b>
P00396	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO		\$0.00	\$753.00	\$9,753.00
8230-1547-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	-9,000.00	\$0.00	\$0.00	-9,000.00
8230-1547-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	-9,000.00	\$0.00	\$0.00	-9,000.00
8230-1547-PS03-DS06-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	-9,000.00	\$0.00	\$0.00	-9,000.00
<b>8230-1547-PS03-DS06-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>-9,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-9,000.00</b>
8230-1548					FOCOM 2023	\$319,700.00	\$0.00	\$0.00	\$319,700.00
8230-1548-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$184,440.00	\$0.00	\$0.00	\$184,440.00
8230-1548-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$184,440.00	\$0.00	\$0.00	\$184,440.00
8230-1548-DR02-OP03-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$184,440.00	\$0.00	\$0.00	\$184,440.00
<b>8230-1548-DR02-OP03-332001-1</b>					<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$184,440.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$184,440.00</b>
8230-1548-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$132,672.04	\$0.00	\$0.00	\$132,672.04
8230-1548-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$132,672.04	\$0.00	\$0.00	\$132,672.04
8230-1548-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$132,672.04	\$0.00	\$0.00	\$132,672.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1548-FP01-RM04-211001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$132,672.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132,672.04</b>
8230-1548-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
8230-1548-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
8230-1548-PS03-DS06-217001						Materiales y útiles de enseñanza	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
<b>8230-1548-PS03-DS06-217001-1</b>						<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$2,587.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,587.96</b>
8230-2528						FAISM 2022	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8230-2528-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8230-2528-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8230-2528-DR02-OP03-612001						Edificación no habitacional	\$556,800.00	\$0.00	\$0.00	\$556,800.00
<b>8230-2528-DR02-OP03-612001-2</b>						<b>Edificación no habitacional G. Capital</b>	<b>\$556,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$556,800.00</b>
8230-2528-DR02-OP03-613001						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$2,309,883.53	\$0.00	\$0.00	\$2,309,883.53
<b>8230-2528-DR02-OP03-613001-2</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$2,309,883.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,309,883.53</b>
8230-2528-DR02-OP03-614001						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$2,327,359.37	\$0.00	\$0.00	\$2,327,359.37
<b>8230-2528-DR02-OP03-614001-2</b>						<b>División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci</b>	<b>\$2,327,359.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,327,359.37</b>
8230-2528-DR02-OP03-615001						Construcción de vías de comunicación	\$5,350,869.53	\$0.00	\$0.00	\$5,350,869.53
<b>8230-2528-DR02-OP03-615001-2</b>						<b>Construcción de vías de comunicación G. Capital</b>	<b>\$5,350,869.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,350,869.53</b>
8230-2528-DR02-OP03-617001						Instalaciones y equipamiento en construcciones	\$636,115.58	\$0.00	\$0.00	\$636,115.58
<b>8230-2528-DR02-OP03-617001-2</b>						<b>Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital</b>	<b>\$636,115.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$636,115.58</b>
8230-2529						ISR 2022	\$4,147,820.54	\$0.00	\$0.00	\$4,147,820.54
8230-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$4,110,217.68	\$0.00	\$0.00	\$4,110,217.68
8230-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$4,110,217.68	\$0.00	\$0.00	\$4,110,217.68



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-2529-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$4,110,217.68	\$0.00	\$0.00	\$4,110,217.68
<b>8230-2529-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$4,110,217.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,110,217.68</b>
8230-2529-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$37,602.86	\$0.00	\$0.00	\$37,602.86
8230-2529-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$37,602.86	\$0.00	\$0.00	\$37,602.86
8230-2529-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$36,520.86	\$0.00	\$0.00	\$36,520.86
<b>8230-2529-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$36,520.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,520.86</b>
8230-2529-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$1,082.00	\$0.00	\$0.00	\$1,082.00
<b>8230-2529-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$1,082.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,082.00</b>
8230-2530						ISR EBI 2022	\$41,843.65	\$779.69	\$498.00	\$41,561.96
8230-2530-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$5,479.80	\$755.80	\$0.00	\$4,724.00
8230-2530-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$5,479.80	\$755.80	\$0.00	\$4,724.00
8230-2530-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,216.60	\$732.60	\$0.00	\$484.00
<b>8230-2530-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,216.60</b>	<b>\$732.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>
P00420 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$718.60
P00469 30/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$234.60	\$0.00	\$0.00	\$484.00
8230-2530-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,363.20	\$0.00	\$0.00	\$1,363.20
<b>8230-2530-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$1,363.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,363.20</b>
8230-2530-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$2,900.00	\$23.20	\$0.00	\$2,876.80
<b>8230-2530-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$2,900.00</b>	<b>\$23.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,876.80</b>
P00469 30/09/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [	\$23.20	\$0.00	\$0.00	\$2,876.80
8230-2530-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$4,085.00	\$0.00	\$498.00	\$4,583.00
8230-2530-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$4,085.00	\$0.00	\$498.00	\$4,583.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-2530-FP01-RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$4,085.00	\$0.00	\$498.00	\$4,583.00
<b>8230-2530-FP01-RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$4,085.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$4,583.00</b>
	P00420	01/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$498.00	\$4,583.00
8230-2530-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$32,278.85	\$23.89	\$0.00	\$32,254.96
8230-2530-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$10,226.56	\$0.00	\$0.00	\$10,226.56
8230-2530-PS03-DS06-215001					Material impreso e informacion digital	\$714.56	\$0.00	\$0.00	\$714.56
<b>8230-2530-PS03-DS06-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$714.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$714.56</b>
8230-2530-PS03-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00
<b>8230-2530-PS03-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$7,424.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,424.00</b>
8230-2530-PS03-DS06-382001					Gastos de orden social y cultural	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
<b>8230-2530-PS03-DS06-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
8230-2530-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$22,052.29	\$23.89	\$0.00	\$22,028.40
8230-2530-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$22,052.29	\$23.89	\$0.00	\$22,028.40
<b>8230-2530-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,052.29</b>	<b>\$23.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,028.40</b>
	P00469	30/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Reducción) Ejercicio : 2023 CIERRE [		\$23.89	\$0.00	\$22,028.40
8230-2531					FORTAMUN 2023	\$0.00	\$117,505.73	\$117,505.73	\$0.00
8230-2531-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$59,528.94	\$17,228.00	\$812.00	\$43,112.94
8230-2531-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$59,528.94	\$17,228.00	\$812.00	\$43,112.94
8230-2531-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$0.00	-\$17,228.00
<b>8230-2531-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$17,228.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$17,228.00	\$0.00	-\$17,228.00
8230-2531-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$59,528.94	\$0.00	\$0.00	\$59,528.94



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-2531-DR02-OP03-296001-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$59,528.94	\$0.00	\$0.00	\$59,528.94
8230-2531-DR02-OP03-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$812.00
8230-2531-DR02-OP03-353001-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$812.00
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$812.00
8230-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$93,139.08	\$12,549.73	\$1,944.00	\$82,533.35
8230-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	-\$8,118.92	\$0.00	\$0.00	-\$8,118.92
8230-2531-FP01-PR02-317001						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform	\$45,163.76	\$0.00	\$0.00	\$45,163.76
8230-2531-FP01-PR02-317001-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$45,163.76	\$0.00	\$0.00	\$45,163.76
8230-2531-FP01-PR02-394001						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$33,657.32	\$0.00	\$0.00	\$33,657.32
8230-2531-FP01-PR02-394001-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$33,657.32	\$0.00	\$0.00	\$33,657.32
8230-2531-FP01-PR02-515001						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	-\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$180,000.00
8230-2531-FP01-PR02-515001-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	-\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$180,000.00
8230-2531-FP01-PR02-519001						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$33,060.00	\$0.00	\$0.00	\$33,060.00
8230-2531-FP01-PR02-519001-2						Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital	\$33,060.00	\$0.00	\$0.00	\$33,060.00
8230-2531-FP01-PR02-523001						Cámaras fotográficas y de video	\$60,000.00	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00
8230-2531-FP01-PR02-523001-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$60,000.00	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00
8230-2531-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$46,300.00	\$0.00	\$1,944.00	\$48,244.00
8230-2531-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00
8230-2531-FP01-RM04-296001-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00
8230-2531-FP01-RM04-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$1,300.00	\$0.00	\$1,944.00	\$3,244.00
8230-2531-FP01-RM04-353001-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$1,300.00	\$0.00	\$1,944.00	\$3,244.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$1,944.00	\$3,244.00	
8230-2531-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$54,958.00	\$12,549.73	\$0.00	\$42,408.27
8230-2531-FP01-TM05-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00	-\$7,918.73
<b>8230-2531-FP01-TM05-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$7,918.73</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$7,918.73	\$0.00	-\$7,918.73	
8230-2531-FP01-TM05-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$44,338.00	\$4,631.00	\$0.00	\$39,707.00
<b>8230-2531-FP01-TM05-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$44,338.00</b>	<b>\$4,631.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,707.00</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$4,516.00	\$0.00	\$39,822.00	
	P00461	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$115.00	\$0.00	\$39,707.00	
8230-2531-FP01-TM05-392001						Impuestos y derechos	\$23,680.00	\$0.00	\$0.00	\$23,680.00
<b>8230-2531-FP01-TM05-392001-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$23,680.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,680.00</b>
8230-2531-FP01-TM05-515001						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	-\$13,060.00	\$0.00	\$0.00	-\$13,060.00
<b>8230-2531-FP01-TM05-515001-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>-\$13,060.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$13,060.00</b>
8230-2531-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	-\$154,070.02	\$87,728.00	\$95,646.73	-\$146,151.29
8230-2531-OS04-07ST						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	-\$467,044.52	\$7,000.00	\$0.00	-\$474,044.52
8230-2531-OS04-07ST-113001						Sueldos base al personal permanente	-\$445,944.52	\$0.00	\$0.00	-\$445,944.52
<b>8230-2531-OS04-07ST-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$445,944.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$445,944.52</b>
8230-2531-OS04-07ST-171001						Estímulos	-\$21,100.00	\$0.00	\$0.00	-\$21,100.00
<b>8230-2531-OS04-07ST-171001-1</b>						<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>-\$21,100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$21,100.00</b>
8230-2531-OS04-07ST-172001						Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	-\$7,000.00
<b>8230-2531-OS04-07ST-172001-1</b>						<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$7,000.00</b>
	P00306	01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$7,000.00	\$0.00	-\$7,000.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8230-2531-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	-\$8,622.50	\$7,000.00	-\$1,622.50
8230-2531-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	-\$20,544.68	\$0.00	-\$20,544.68
<b>8230-2531-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>-\$20,544.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$20,544.68</b>
8230-2531-OS04-28PC-131001				Prima Quinquenal	\$1,125.74	\$0.00	\$1,125.74
<b>8230-2531-OS04-28PC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,125.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,125.74</b>
8230-2531-OS04-28PC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$5,496.44	\$0.00	\$5,496.44
<b>8230-2531-OS04-28PC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$5,496.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,496.44</b>
8230-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$5,300.00	\$0.00	\$5,300.00
<b>8230-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$5,300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,300.00</b>
8230-2531-OS04-28PC-172001				Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
<b>8230-2531-OS04-28PC-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
P00306 01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8230-2531-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$65,000.00	\$0.00	\$153,646.73
8230-2531-OS04-PC28-259001				Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73
<b>8230-2531-OS04-PC28-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$7,918.73</b>
P00306 01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73
8230-2531-OS04-PC28-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$80,728.00	\$80,728.00
<b>8230-2531-OS04-PC28-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$80,728.00</b>	<b>\$80,728.00</b>
P00306 01/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$80,728.00	\$80,728.00
8230-2531-OS04-PC28-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$65,000.00	\$0.00	\$65,000.00
<b>8230-2531-OS04-PC28-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$65,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-2531-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$256,597.00	\$80,728.00	\$0.00	\$175,869.00
8230-2531-OS04-ST07-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	-\$23,680.00	\$80,728.00	\$0.00	-\$104,408.00
<b>8230-2531-OS04-ST07-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>-\$23,680.00</b>	<b>\$80,728.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$104,408.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$80,728.00	\$0.00	-\$104,408.00
8230-2531-OS04-ST07-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$175,277.00	\$0.00	\$0.00	\$175,277.00
<b>8230-2531-OS04-ST07-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$175,277.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,277.00</b>
8230-2531-OS04-ST07-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$105,000.00	\$0.00	\$0.00	\$105,000.00
<b>8230-2531-OS04-ST07-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$105,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,000.00</b>
8230-2531-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8230-2531-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8230-2531-PA05-24EA-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
<b>8230-2531-PA05-24EA-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$17,228.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8230-2531-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$1,402.00	\$0.00	\$1,875.00	\$3,277.00
8230-2531-PS03-25SD					SALUD	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
8230-2531-PS03-25SD-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
<b>8230-2531-PS03-25SD-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300.00</b>
8230-2531-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$1,102.00	\$0.00	\$1,875.00	\$2,977.00
8230-2531-PS03-DM08-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$1,102.00	\$0.00	\$1,875.00	\$2,977.00
<b>8230-2531-PS03-DM08-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$1,102.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$2,977.00</b>
	P00306	01/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$1,760.00	\$2,862.00
	P00461	01/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$115.00	\$2,977.00
8230-2533					ISR 2023	\$0.00	\$9,039.21	\$9,039.21	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-2533-DR02						DESARROLLO REGIONAL	-\$5,620.61	\$0.00	\$6,539.21	\$918.60
8230-2533-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	-\$5,620.61	\$0.00	\$6,539.21	\$918.60
8230-2533-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	-\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,230.00
<b>8230-2533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>-\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,230.00</b>
8230-2533-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	-\$1,390.61	\$0.00	\$6,039.21	\$4,648.60
<b>8230-2533-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>-\$1,390.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,039.21</b>	<b>\$4,648.60</b>
	P00313	19/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$6,039.21	\$4,648.60
8230-2533-DR02-OP03-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
<b>8230-2533-DR02-OP03-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$500.00</b>
	P00473	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8230-2533-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$9,039.21	\$2,000.00	-\$7,039.21
8230-2533-FP01-02PR						PRESIDENCIA	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8230-2533-FP01-02PR-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8230-2533-FP01-02PR-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8230-2533-FP01-15CI						CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	-\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,230.00
8230-2533-FP01-15CI-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	-\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,230.00
<b>8230-2533-FP01-15CI-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>-\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,230.00</b>
8230-2533-FP01-18SM						SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8230-2533-FP01-18SM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8230-2533-FP01-18SM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8230-2533-FP01-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	-\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,230.00
8230-2533-FP01-AG01-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	-\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,230.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-2533-FP01-AG01-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>-\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,230.00</b>
8230-2533-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	-\$331.41	\$9,039.21	\$0.00	-\$9,370.62
8230-2533-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$6,039.21	\$0.00	-\$6,039.21
<b>8230-2533-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,039.21</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$6,039.21</b>
	P00313	19/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$6,039.21	\$0.00	\$0.00	-\$6,039.21
8230-2533-FP01-RM04-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	-\$331.41	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,831.41
<b>8230-2533-FP01-RM04-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>-\$331.41</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$2,831.41</b>
	P00356	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,331.41
	P00473	01/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$500.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,831.41
8230-2533-FP01-RM04-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
<b>8230-2533-FP01-RM04-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$500.00</b>
	P00357	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$500.00	\$0.00	\$0.00	-\$500.00
8230-2533-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$331.41	\$0.00	\$2,000.00	\$2,331.41
8230-2533-FP01-TM05-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$331.41	\$0.00	\$2,000.00	\$2,331.41
<b>8230-2533-FP01-TM05-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$331.41</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,000.00</b>	<b>\$2,331.41</b>
	P00356	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,331.41
8230-2533-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$14,080.61	\$0.00	\$500.00	\$14,580.61
8230-2533-OS04-07ST						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8230-2533-OS04-07ST-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8230-2533-OS04-07ST-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8230-2533-OS04-28PC						PROTECCION CIVIL	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8230-2533-OS04-28PC-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-2533-OS04-28PC-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8230-2533-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$1,390.61	\$0.00	\$0.00	\$1,390.61
8230-2533-OS04-PC28-291001						Herramientas Menores	\$1,390.61	\$0.00	\$0.00	\$1,390.61
<b>8230-2533-OS04-PC28-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$1,390.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.61</b>
8230-2533-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8230-2533-OS04-ST07-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
<b>8230-2533-OS04-ST07-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$500.00</b>
P00357 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
8230-2533-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	<b>-\$8,460.00</b>	\$0.00	\$0.00	<b>-\$8,460.00</b>
8230-2533-PS03-08DM						SISTEMA DIF MUNICIPAL	<b>-\$8,460.00</b>	\$0.00	\$0.00	<b>-\$8,460.00</b>
8230-2533-PS03-08DM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	<b>-\$8,460.00</b>	\$0.00	\$0.00	<b>-\$8,460.00</b>
<b>8230-2533-PS03-08DM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>-\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$8,460.00</b>
8230-2534						ISR EBI 2023	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
8230-2534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
8230-2534-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00
8230-2534-FP01-DS06-347001						Fletes y Maniobras	\$0.00	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00
<b>8230-2534-FP01-DS06-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>
P00420 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$31,088.00
8230-2534-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	<b>-\$31,088.00</b>
8230-2534-FP01-RM04-347001						Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	<b>-\$31,088.00</b>
<b>8230-2534-FP01-RM04-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$31,088.00</b>
P00420 01/08/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 TRASPASO	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00	<b>-\$31,088.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8230-2535				CONAFOR 2023	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00
8230-2535-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00
8230-2535-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00
8230-2535-PA05-24EA-439001				Otros subsidios	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00
<b>8230-2535-PA05-24EA-439001-1</b>				<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$653,050.00</b>	<b>\$653,050.00</b>
P00442	30/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Ampliación) Ejercicio : 2023 CONVEN	\$0.00	\$653,050.00	\$653,050.00
8240				<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO</b>	<b>\$1,697,019.58</b>	<b>\$29,038,348.16</b>	<b>\$24,131,208.65</b>
8240-1105				RECURSOS PROPIOS 2022	\$0.00	\$23,802.85	\$23,802.85
8240-1105-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05
8240-1105-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05
8240-1105-FP01-TM05-341001				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05
<b>8240-1105-FP01-TM05-341001-1</b>				<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$2,656.05</b>
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$496.72	\$0.00	\$496.72
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$3,104.47	\$0.00	\$3,601.19
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$0.00	\$496.72	\$3,104.47
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$0.00	\$3,104.47	\$0.00
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$4,546.33	\$0.00	\$4,546.33
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$0.00	\$4,546.33	\$0.00
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	-\$4,546.33	\$0.00	-\$4,546.33
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$0.00	-\$4,546.33	\$0.00
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	-\$945.14	\$0.00	-\$945.14
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 953, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MA	\$0.00	-\$945.14	\$0.00
8240-1105-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$21,146.80	\$21,146.80
8240-1105-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$2,714.40	\$2,714.40
8240-1105-PS03-AG01-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,714.40	\$2,714.40
<b>8240-1105-PS03-AG01-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,714.40</b>	<b>\$2,714.40</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT	R028	GC (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$2,714.40	\$0.00	\$2,714.40
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORT	R028	GD Folio: 485 (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00
8240-1105-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,432.40	\$18,432.40
8240-1105-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00
<b>8240-1105-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837	GC (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA FUNEBR	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6837	GD Folio: 488 (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
8240-1105-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$16,344.40	\$16,344.40
<b>8240-1105-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,344.40</b>	<b>\$16,344.40</b>
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113	GC (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$7,644.40	\$0.00	\$7,644.40
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113	GD Folio: 486 (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$0.00	\$7,644.40	\$0.00
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		GC (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		GD Folio: 487 (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023	GC (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023	GD Folio: 489 (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$0.00	\$6,380.00	\$0.00
8240-1106				RECURSOS PROPIOS 2023	\$0.00	\$2,581,420.90	\$2,581,420.90
8240-1106-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$490,274.65	\$490,274.65
8240-1106-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$112,339.50	\$112,339.50
8240-1106-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$110,389.50	\$110,389.50
<b>8240-1106-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$110,389.50</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
8240-1106-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$1,950.00	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$1,950.00</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMIN	\$0.00	\$900.00	\$0.00
8240-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$377,935.15	\$0.00
8240-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$39,440.00	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$39,440.00</b>
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GC (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJOS DE LA CUADRILLA). GI	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF E51B	5729	GD Folio: 692, Factura: E51B (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJO	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 559D	U798	GC (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS (	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS 559D	U798	GD Folio: 865, Factura: 559D (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00
8240-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,721.55	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$5,721.55</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1333/1343/13 6443		GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$116.52	\$0.00	\$116.52
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1333/1343/13 6443		GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$116.52	\$0.00
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 1410 T040		GC (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO F	\$2,416.86	\$0.00	\$2,416.86
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 1410 T040		GD Folio: 829, Factura: 1410 (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITA	\$0.00	\$2,416.86	\$0.00
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$191.75	\$0.00	\$191.75
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$1,461.02	\$0.00	\$1,652.77
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GC (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$1,535.40	\$0.00	\$3,188.17
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONT/	\$0.00	\$191.75	\$2,996.42
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONT/	\$0.00	\$1,461.02	\$1,535.40
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES 1479-1487-14 6019		GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONT/	\$0.00	\$1,535.40	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1106-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$579.76	\$579.76	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GC (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPRIMIDOR. GP Directo	\$579.76	\$0.00	\$579.76	\$579.76
	C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GD Folio: 828, Factura: 1406 (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION C	\$0.00	\$579.76	\$579.76	\$0.00
8240-1106-DR02-OP03-325001						Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$175,740.00	\$175,740.00	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-OP03-325001-1</b>						<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GD Folio: 647, Factura: 569C (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 807 AURE	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
	C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GD Folio: 807, Factura: F74A (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 2014 DEL MES DE AGOSTO	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
	C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GD Folio: 892, Factura: 5123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 20	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$0.00
	P00458	28/09/2023		68F1		GC Producto: 3250010001 Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de trans	\$132,240.00	\$0.00	\$132,240.00	\$132,240.00
	P00459	28/09/2023		68F1		GD Compra : 921 Factura: 68F1, 10 AUREA PEREZ CRUZ (PAGO DE RENTA DE G	\$0.00	\$132,240.00	\$132,240.00	\$0.00
8240-1106-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$33,575.04	\$33,575.04	\$0.00
<b>8240-1106-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$0.00</b>
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$2,064.80	\$0.00	\$2,064.80	\$2,064.80
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$2,308.40	\$0.00	\$4,373.20	\$4,373.20
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GC (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORT	\$2,673.80	\$0.00	\$7,047.00	\$7,047.00
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MA	\$0.00	\$2,064.80	\$4,982.20	\$4,982.20
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MA	\$0.00	\$2,308.40	\$2,673.80	\$2,673.80
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MA	\$0.00	\$2,673.80	\$0.00	\$0.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$58.00	\$0.00	\$58.00	\$58.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$626.40	\$0.00	\$684.40	\$684.40
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$742.40	\$0.00	\$1,426.80	\$1,426.80
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$2,030.00	\$0.00	\$3,456.80	\$3,456.80
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$2,192.40	\$0.00	\$5,649.20	\$5,649.20
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,306.00	\$0.00	\$8,955.20	\$8,955.20
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$58.00	\$8,897.20	\$8,897.20
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$626.40	\$8,270.80	\$8,270.80



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$742.40	\$7,528.40		
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$2,030.00	\$5,498.40		
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$2,192.40	\$3,306.00		
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00		
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$2,527.64	\$0.00	\$2,527.64		
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GD Folio: 838, Factura: 292 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQU	\$0.00	\$2,527.64	\$0.00		
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo f	\$9,860.00	\$0.00	\$9,860.00		
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GD Folio: 839, Factura: F31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRAI	\$0.00	\$9,860.00	\$0.00		
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$1,821.20	\$0.00	\$1,821.20		
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,364.00	\$0.00	\$5,185.20		
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$0.00	\$1,821.20	\$3,364.00		
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00		
8240-1106-DR02- OP03-357001					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$122,878.80	\$122,878.80	\$0.00	
<b>8240-1106-DR02- OP03-357001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$0.00</b>	
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$7,609.60	\$0.00	\$7,609.60		
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$0.00	\$7,609.60	\$0.00		
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO	-\$7,609.60	\$0.00	-\$7,609.60		
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACIO	\$0.00	-\$7,609.60	\$0.00		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$3,340.80	\$0.00	\$4,674.80		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$3,886.00	\$0.00	\$8,560.80		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$0.00	\$1,334.00	\$7,226.80		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$0.00	\$3,340.80	\$3,886.00		
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$0.00	\$3,886.00	\$0.00		
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GC (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN,	\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00		
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GD Folio: 818, Factura: 370 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00		
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GC (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo 833 DIEGO ZAMORA	\$7,366.00	\$0.00	\$7,366.00		
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GD Folio: 833, Factura: 185 (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo	\$0.00	\$7,366.00	\$0.00		
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GC (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,DESBRAZADORA Y POD	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00		
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GD Folio: 834, Factura: AD58 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,I	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00		
P00339	19/08/2023	-	-	-	GC Producto: 3570010002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS	\$41,180.00	\$0.00	\$41,180.00		
P00388	19/08/2023	-	-	-	GD Compra : 840 Factura: -, 281 ARMANDO QUINTANAR MORALES (PAGO DE FA	\$0.00	\$41,180.00	\$0.00		
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GC (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840)	\$7,540.00	\$0.00	\$7,540.00		





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GD Folio: 842, Factura: 187 (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA G)	\$0.00	\$7,540.00	\$0.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GD Folio: 856, Factura: 1C74 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TI	\$0.00	\$4,292.00	\$0.00	
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GC (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y GATO DESLIZAMIENTC	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00	
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GD Folio: 896, Factura: 1A7E (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GC (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL COMPRIMIDOR. GP Dire	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GD Folio: 925, Factura: 193 (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL C)	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
8240-1106-FP01					FUNCION PÚBLICA	\$0.00	\$1,076,414.45	\$1,076,414.45	\$0.00
8240-1106-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00
8240-1106-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
8240-1106-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
8240-1106-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8240-1106-FP01-09SG				SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$0.00	\$180,352.69	\$180,352.69
8240-1106-FP01-09SG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$163,990.91	\$163,990.91
<b>8240-1106-FP01-09SG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$163,990.91</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$39.71	\$0.00	\$39.71
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,364.91
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$39.71	\$27,325.20
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
8240-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$1,272.18	\$1,272.18
<b>8240-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,272.18</b>	<b>\$1,272.18</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$212.03	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$212.03	\$0.00
8240-1106-FP01-09SG-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,189.60	\$6,189.60
<b>8240-1106-FP01-09SG-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$6,189.60</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
8240-1106-FP01-09SG-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$8,900.00	\$8,900.00
<b>8240-1106-FP01-09SG-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,900.00</b>	<b>\$8,900.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$2,000.00	\$0.00	\$3,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$1,150.00	\$2,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8240-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8240-1106-FP01-11PD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8240-1106-FP01-11PD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/K	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/K	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 F	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8240-1106-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8240-1106-FP01-14CS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8240-1106-FP01-14CS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/K	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUL	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/K	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/£	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/£	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8240-1106-FP01-16AM			ARCHIVO MUNICIPAL		\$0.00	\$51,164.61	\$0.00
8240-1106-FP01-16AM-113001			Sueldos base al personal permanente		\$0.00	\$47,164.61	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-16AM-113001-1</b>			<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$39.71	\$0.00	\$39.71
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,893.86
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$39.71	\$7,854.15
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023 R	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
8240-1106-FP01-16AM-154001			Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-16AM-154001-1</b>			<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 R	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$500.00	\$0.00	\$500.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GC (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-1106-FP01-AG01			ASAMBLEA MUNICIPAL		\$0.00	\$14,601.40	\$14,601.40	\$0.00
8240-1106-FP01-AG01-399001			Otros servicios generales		\$0.00	\$14,601.40	\$14,601.40	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-AG01-399001-1</b>			<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GC (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA)	\$14,601.40	\$0.00	\$14,601.40	
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GD Folio: 805, Factura: 9A65 (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805)	\$0.00	\$14,601.40	\$0.00	
8240-1106-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$252,759.35	\$252,759.35	\$0.00
8240-1106-FP01-DS06-211001			Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$32.00	\$32.00	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-DS06-211001-1</b>			<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GC (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FERIA DE LA PAZ Y SEGURIDAD)	\$32.00	\$0.00	\$32.00	
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GD Folio: 700, Factura: 768 (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FERIA DE LA PAZ Y SEGURIDAD)	\$0.00	\$32.00	\$0.00	
8240-1106-FP01-DS06-215001			Material impreso e informacion digital		\$0.00	\$6,472.80	\$6,472.80	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-DS06-215001-1</b>			<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GC (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZADA EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES)	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80	
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GD Folio: 922, Factura: 496 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZADA EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES)	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00	
8240-1106-FP01-DS06-361001			Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$162,463.18	\$162,463.18	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-DS06-361001-1</b>			<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$162,463.18</b>	<b>\$162,463.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GC (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN. GP DIFUSION)	\$28,884.00	\$0.00	\$28,884.00	
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GD Folio: 651, Factura: 2090 (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN)	\$0.00	\$28,884.00	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI	AFAD1397	X553	GC (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITUCIONAL. GP Directo 652 ROC	\$12,180.00	\$0.00	\$12,180.00	
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI	AFAD1397	X553	GD Folio: 652, Factura: AFAD1397 (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITU	\$0.00	\$12,180.00	\$0.00	
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR	9133	X048	GC (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 653 MARIA GUADALUPE	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR	9133	X048	GD Folio: 653, Factura: 9133 (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 6	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GC (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACROPOLIS EDICCION 100	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GD Folio: 662, Factura: 844 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACR	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	6AFF	B107	GC (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNICIPIO. GP Directo 708 GEI	\$2,931.59	\$0.00	\$2,931.59	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	6AFF	B107	GD Folio: 708, Factura: 6AFF (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNIC	\$0.00	\$2,931.59	\$0.00	
P00335	09/08/2023		46		GC Producto: 3610010001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS GUBERNAMENTALES	\$103,936.00	\$0.00	\$103,936.00	
P00336	09/08/2023		46		GD Compra : 745 Factura: 46, 285 MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ (PAGO DE \$	\$0.00	\$103,936.00	\$0.00	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	GC (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS ACCIONES DE GOBIERNO	\$2,931.59	\$0.00	\$2,931.59	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	GD Folio: 831, Factura: B77C (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS A	\$0.00	\$2,931.59	\$0.00	
8240-1106-FP01- DS06-382001					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$83,791.37	\$83,791.37	\$0.00
<b>8240-1106-FP01- DS06-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$0.00</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GC (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA :	\$1,983.60	\$0.00	\$1,983.60	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GC (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA :	\$5,469.40	\$0.00	\$7,453.00	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS (	\$0.00	\$1,983.60	\$5,469.40	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS (	\$0.00	\$5,469.40	\$0.00	
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GC (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE FERIA 31 DE MAYO. GF	\$1,184.97	\$0.00	\$1,184.97	
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GD Folio: 664, Factura: 139 (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE F	\$0.00	\$1,184.97	\$0.00	
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GC (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJO DE DIA MADRES DE L	\$4,002.00	\$0.00	\$4,002.00	
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GD Folio: 668, Factura: 345E (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJC	\$0.00	\$4,002.00	\$0.00	
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GC (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSARIO DE LA ERECCION I	\$18,676.00	\$0.00	\$18,676.00	
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GD Folio: 669, Factura: 4C54 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSA	\$0.00	\$18,676.00	\$0.00	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Direct	\$6,438.00	\$0.00	\$6,438.00	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Direct	\$18,838.40	\$0.00	\$25,276.40	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$0.00	\$6,438.00	\$18,838.40	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$0.00	\$18,838.40	\$0.00	
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GC (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GP Directo 816 RUBEN CI	\$21,199.00	\$0.00	\$21,199.00	
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GD Folio: 816, Factura: 459 (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GF	\$0.00	\$21,199.00	\$0.00	
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DE GLOTONES EI	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GD Folio: 902, Factura: CH68 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REG	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GC (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO CONCURSO REGIONAL D	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH70	70	GD Folio: 903, Factura: CH70 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-1106-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$115,405.32	\$115,405.32
8240-1106-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,797.00	\$4,797.00
<b>8240-1106-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$4,797.00</b>
	C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRESUPUESTALES. GP Dire	\$4,408.00	\$0.00	\$4,408.00
	C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GD Folio: 837, Factura: 6468 (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRE	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
	C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GC (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 845 CY	\$389.00	\$0.00	\$389.00
	C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GD Folio: 845, Factura: 780 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$0.00	\$389.00	\$0.00
8240-1106-FP01-PR02-325001						Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$89,683.08	\$89,683.08
<b>8240-1106-FP01-PR02-325001-1</b>						<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$89,683.08</b>
	C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	78	F995	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, I	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	78	F995	GD Folio: 649, Factura: 78 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH I	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE JULIO. GP Directo 836	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	F097	GD Folio: 836, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Directo 868 LIZBETH PEDF	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Dire	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	Cancelación GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. Cancelación GP D	-\$29,894.36	\$0.00	-\$29,894.36
	C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	102	34794	Cancelación GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACC	\$0.00	-\$29,894.36	\$0.00
	C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL MES DE AGOSTO. GP Dir	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	123	D668	GD Folio: 895, Factura: 123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL ME	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
8240-1106-FP01-PR02-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$45.24	\$45.24
<b>8240-1106-FP01-PR02-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$45.24</b>
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	784	U886	GC (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 846 CL	\$45.24	\$0.00	\$45.24
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	784	U886	GD Folio: 846, Factura: 784 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$0.00	\$45.24	\$0.00
8240-1106-FP01-PR02-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
<b>8240-1106-FP01-PR02-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$3,480.00</b>
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GD Folio: 832, Factura: 42 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
8240-1106-FP01-PR02-361001								
			Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00		
<b>8240-1106-FP01-PR02-361001-1</b>			<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>		
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5	G212	GC (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GP Directo 660 MIRIAM PA	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5	G212	GD Folio: 660, Factura: 6EB5 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GI	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
8240-1106-FP01-RM04			RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$175,983.91	\$175,983.91	\$0.00	
8240-1106-FP01-RM04-211001			Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$577.50	\$577.50	\$0.00	
<b>8240-1106-FP01-RM04-211001-1</b>			<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$577.50</b>	<b>\$577.50</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCI	\$577.50	\$0.00	\$577.50
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 912, Factura: - (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE RI	\$0.00	\$577.50	\$0.00
8240-1106-FP01-RM04-221001			Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$540.00	\$540.00	\$0.00	
<b>8240-1106-FP01-RM04-221001-1</b>			<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GC (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo !	\$540.00	\$0.00	\$540.00
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GD Folio: 913, Factura: - (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CO	\$0.00	\$540.00	\$0.00
8240-1106-FP01-RM04-246001			Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,123.61	\$5,123.61	\$0.00	
<b>8240-1106-FP01-RM04-246001-1</b>			<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$1,644.76	\$0.00	\$1,644.76
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$3,478.85	\$0.00	\$5,123.61
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$1,644.76	\$3,478.85
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$3,478.85	\$0.00
8240-1106-FP01-RM04-325001			Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$81,780.00	\$81,780.00	\$0.00	
<b>8240-1106-FP01-RM04-325001-1</b>			<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E F631	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E F631	GD Folio: 646, Factura: 018E (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969 J989	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969 J989	GD Folio: 648, Factura: 2969 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D H035	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AUREA	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D H035	GD Folio: 809, Factura: BF0D (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AURE	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00	
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GD Folio: 811, Factura: 76E6 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT0231	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00	
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. I	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GD Folio: 891, Factura: 3970 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 I	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO. GP Directo	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00	
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GD Folio: 893, Factura: 3156 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES I	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00	
8240-1106-FP01- RM04-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$87,962.80	\$87,962.80	
<b>8240-1106-FP01- RM04-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,962.80</b>	<b>\$87,962.80</b>	
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$2,668.00	\$0.00	\$2,668.00	
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GD Folio: 657, Factura: 30 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$2,668.00	\$0.00	
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GC (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA. GP Directo 667 ALEJAN	\$33,640.00	\$0.00	\$33,640.00	
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GD Folio: 667, Factura: 542 (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA.	\$0.00	\$33,640.00	\$0.00	
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORT	\$29,928.00	\$0.00	\$29,928.00	
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GD Folio: 723, Factura: 6703 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EC	\$0.00	\$29,928.00	\$0.00	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$324.80	\$0.00	\$614.80	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$638.00	\$0.00	\$1,252.80	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$290.00	\$962.80	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$324.80	\$638.00	
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00	
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GD Folio: 820, Factura: 38 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00	
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$2,726.00	\$0.00	\$2,726.00	
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GD Folio: 822, Factura: 39 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$2,726.00	\$0.00	
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00	
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GD Folio: 857, Factura: 9998 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GC (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GP Directo 926 JUAN MA	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00	
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GD Folio: 926, Factura: 51 (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GF	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00	
8240-1106-FP01- TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$55,921.77	\$55,921.77	
8240-1106-FP01- TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$0.00	\$21,213.04	\$21,213.04	
<b>8240-1106-FP01- TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$21,213.04</b>	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GC (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIALES) PARA LAS DIFERE	\$21,213.04	\$0.00	\$21,213.04
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GD Folio: 894, Factura: 1628 (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIA	\$0.00	\$21,213.04	\$0.00
8240-1106-FP01-TM05-221001				Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$6,503.40	\$6,503.40
<b>8240-1106-FP01-TM05-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$6,503.40</b>
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSONAS. GP Directo 817 C	\$2,148.40	\$0.00	\$2,148.40
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GD Folio: 817, Factura: 781 (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSC	\$0.00	\$2,148.40	\$0.00
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE LA GUIA DE DESEMPE	\$1,420.00	\$0.00	\$1,420.00
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GD Folio: 910, Factura: 6068 (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE	\$0.00	\$1,420.00	\$0.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	65	GC (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALFAJAYUCAN ) CAPA	\$2,145.00	\$0.00	\$2,145.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	65	GD Folio: 911, Factura: - (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALI	\$0.00	\$2,145.00	\$0.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGISTRO DEL ESTADO	\$790.00	\$0.00	\$790.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GD Folio: 932, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGIS	\$0.00	\$790.00	\$0.00
8240-1106-FP01-TM05-329001				Otros arrendamientos		\$0.00	\$5,568.00	\$5,568.00
<b>8240-1106-FP01-TM05-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$5,568.00</b>
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GC (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS FORANEAS QUE SE LL	\$5,568.00	\$0.00	\$5,568.00
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GD Folio: 897, Factura: E964 (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00
8240-1106-FP01-TM05-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión		\$0.00	\$11,965.33	\$11,965.33
<b>8240-1106-FP01-TM05-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$11,965.33</b>
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$227.25	\$0.00	\$227.25
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$1,998.56	\$0.00	\$2,225.81
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GC (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$4,427.60	\$0.00	\$6,653.41
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI	\$0.00	\$227.25	\$6,426.16
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI	\$0.00	\$1,998.56	\$4,427.60
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI	\$0.00	\$4,427.60	\$0.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	73	GC (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURIDICO. GP Directo 91	\$592.00	\$0.00	\$592.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	73	GD Folio: 914, Factura: - (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURI	\$0.00	\$592.00	\$0.00
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GC (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIP,	\$1,271.24	\$0.00	\$1,271.24
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GC (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIP,	\$2,516.04	\$0.00	\$3,787.28
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C	\$0.00	\$1,271.24	\$2,516.04
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C	\$0.00	\$2,516.04	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	392A	1526	GC (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL DE 3 I	\$190.24	\$0.00	\$190.24	
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	392A	1526	GD Folio: 890, Factura: 392A (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESOF	\$0.00	\$190.24	\$0.00	
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1630	6736	GC (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO OFICIALES) PARA LAS D	\$742.40	\$0.00	\$742.40	
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1630	6736	GD Folio: 906, Factura: 1630 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO C	\$0.00	\$742.40	\$0.00	
8240-1106-FP01-TM05-358001					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,860.00	\$9,860.00	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-TM05-358001-1</b>					<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19919	Q356	GC (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE MAYO. G	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19919	Q356	GD Folio: 672, Factura: 19919 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19988	5530	GC (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE JUNIO. G	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19988	5530	GD Folio: 673, Factura: 19988 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC	20180	Y695	GC (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PALACIO MUNICIPAL. GP Dire	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC	20180	Y695	GD Folio: 905, Factura: 20180 (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PAL	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
8240-1106-FP01-TM05-361001					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00
<b>8240-1106-FP01-TM05-361001-1</b>					<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523	GC (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE LA CRUZ, EL HORNO, G.	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523	GD Folio: 889, Factura: B06D (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE I	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
8240-1106-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$201,322.32	\$201,322.32	\$0.00
8240-1106-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$12,597.60	\$12,597.60	\$0.00
8240-1106-OS04-PC28-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$12,597.60	\$12,597.60	\$0.00
<b>8240-1106-OS04-PC28-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,597.60</b>	<b>\$12,597.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$348.00	\$0.00	\$348.00	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$649.60	\$0.00	\$997.60	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$348.00	\$649.60	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$649.60	\$0.00	
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00	
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GD Folio: 824, Factura: 41 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00	
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Direct	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GD Folio: 855, Factura: 46 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GC (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIAPARABRISAS DE LA AM	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GD Folio: 899, Factura: 0321 (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIA	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8240-1106-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$188,724.72	\$188,724.72
8240-1106-OS04-ST07-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,649.92	\$1,649.92
<b>8240-1106-OS04-ST07-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>	<b>\$1,649.92</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$61.02	\$0.00	\$61.02
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direc	\$1,588.90	\$0.00	\$1,649.92
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$61.02	\$1,588.90
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$0.00	\$1,588.90	\$0.00
8240-1106-OS04-ST07-329001					Otros arrendamientos	\$0.00	\$4,825.60	\$4,825.60
<b>8240-1106-OS04-ST07-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$4,825.60</b>
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA PREVENCION. GP Dire	\$4,825.60	\$0.00	\$4,825.60
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GD Folio: 843, Factura: 8006 (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA	\$0.00	\$4,825.60	\$0.00
8240-1106-OS04-ST07-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$178,199.20	\$178,199.20
<b>8240-1106-OS04-ST07-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$178,199.20</b>
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$21,924.00	\$0.00	\$21,924.00
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GD Folio: 654, Factura: 35 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$21,924.00	\$0.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$17,052.00	\$0.00	\$17,052.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GD Folio: 655, Factura: 31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$17,052.00	\$0.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$14,848.00	\$0.00	\$14,848.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GD Folio: 656, Factura: 32 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$14,848.00	\$0.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,190.00	\$0.00	\$3,190.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GD Folio: 658, Factura: 33 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,190.00	\$0.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GD Folio: 659, Factura: 34 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GD Folio: 674, Factura: 83FC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GD Folio: 704, Factura: 28ED (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GF	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GD Folio: 705, Factura: C539 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORT	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GD Folio: 722, Factura: 41AC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE E	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$11,368.00	\$0.00	\$11,368.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GD Folio: 819, Factura: F409 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI	\$0.00	\$11,368.00	\$0.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$69.60	\$0.00	\$69.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$162.40	\$0.00	\$232.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$232.00	\$0.00	\$464.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$278.40	\$0.00	\$742.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$348.00	\$0.00	\$1,090.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$371.20	\$0.00	\$1,461.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$464.00	\$0.00	\$1,925.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$498.80	\$0.00	\$2,424.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$69.60	\$2,354.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$162.40	\$2,192.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$232.00	\$1,960.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$278.40	\$1,682.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$348.00	\$1,334.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$371.20	\$962.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$464.00	\$498.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$0.00	\$498.80	\$0.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$4,350.00	\$0.00	\$4,756.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$0.00	\$406.00	\$4,350.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$0.00	\$4,350.00	\$0.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Direct	\$20,300.00	\$0.00	\$20,300.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GD Folio: 841, Factura: 9F2 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TR	\$0.00	\$20,300.00	\$0.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Direct	\$5,858.00	\$0.00	\$5,858.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GD Folio: 850, Factura: 44 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$5,858.00	\$0.00	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GC (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Direct	\$19,580.80	\$0.00	\$19,580.80	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GD Folio: 851, Factura: 45 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$0.00	\$19,580.80	\$0.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GC (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DE METOR). GP Direct	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GD Folio: 900, Factura: 50 (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DI	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1106-OS04-ST07-399001						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,050.00	\$4,050.00	\$0.00
<b>8240-1106-OS04-ST07-399001-1</b>						<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$450.00	\$900.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$900.00	\$1,350.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$1,350.00	\$1,800.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$1,800.00	\$2,250.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,700.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$2,700.00	\$3,150.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$3,150.00	\$3,600.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GC (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP	\$450.00	\$0.00	\$3,600.00	\$4,050.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$3,600.00	\$3,150.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$3,150.00	\$2,700.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$2,700.00	\$2,250.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$2,250.00	\$1,800.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$1,800.00	\$1,350.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$1,350.00	\$900.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$900.00	\$450.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$0.00	\$450.00	\$450.00	\$0.00
8240-1106-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$813,409.48	\$813,409.48	\$0.00
8240-1106-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$101,432.48	\$101,432.48	\$0.00
8240-1106-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$31,320.00	\$31,320.00	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA DE VIVIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GD Folio: 645 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJORA DE V	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GD Folio: 646 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJ	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GC (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE VIVIENC	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GD Folio: 662 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DI	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GC (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA DE VIVIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GD Folio: 663 (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GC (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VIVI	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GD Folio: 664 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJOR	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GC (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Dire	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GD Folio: 665 (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIEND.	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GD Folio: 666 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GD Folio: 667 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GD Folio: 668 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GC (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direc	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GD Folio: 669 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GC (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE BAJOS F	\$8,178.00	\$0.00	\$8,178.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GD Folio: 675 (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE	\$0.00	\$8,178.00	\$0.00
8240-1106-PS03- AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$70,112.48	\$70,112.48
<b>8240-1106-PS03- AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,112.48</b>	<b>\$70,112.48</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GC (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO. GP	\$16,662.24	\$0.00	\$16,662.24
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GD Folio: 517 (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNIC	\$0.00	\$16,662.24	\$0.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GC (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602 ELIDETH	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GD Folio: 602 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA TELMEX	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 685 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE APOYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA VIRGEN DE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 687 (PAGO DE APOYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA V	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA DE UNIFO	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GD Folio: 689 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA D	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GC (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONES AV HID	\$2,989.01	\$0.00	\$2,989.01
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GD Folio: 639 (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONE	\$0.00	\$2,989.01	\$0.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GC (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LAZARO CA	\$2,494.00	\$0.00	\$2,494.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GD Folio: 640 (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LA	\$0.00	\$2,494.00	\$0.00
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GC (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION DE LA IGLI	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION D	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GC (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE SAN JUA	\$9,270.23	\$0.00	\$9,270.23
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GD Folio: 648 (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE	\$0.00	\$9,270.23	\$0.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO. GP Direc	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 684 (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO.	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GC (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSPECTIVA	\$15,080.00	\$0.00	\$15,080.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GD Folio: 654 (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSI	\$0.00	\$15,080.00	\$0.00
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GC (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA COLONIA I	\$5,133.00	\$0.00	\$5,133.00
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GD Folio: 676 (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA C	\$0.00	\$5,133.00	\$0.00
8240-1106-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$4,212.00	\$0.00
8240-1106-PS03-DM08-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-DM08-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES   40	X826	GC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES   40	X826	GD Folio: 823, Factura: 40 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1106-PS03-DM08-375001				Viáticos en el país	\$0.00	\$152.00	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-DM08-375001-1</b>				<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$152.00</b>	<b>\$152.00</b>
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ /	\$606.00	\$0.00	\$606.00
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA	\$0.00	\$606.00	\$0.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GC (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO DE REHABILITACION	\$152.00	\$0.00	\$152.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 909, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO E	\$0.00	\$152.00	\$0.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	Cancelación GC (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACI	-\$606.00	\$0.00	-\$606.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	Cancelación GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CA	\$0.00	-\$606.00	\$0.00
8240-1106-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$96,575.60	\$0.00
8240-1106-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS RECIBO	51	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DECRETO PATRIMONIO CULT	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS RECIBO	51	GD Folio: 867, Factura: RECIBO (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GC (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA EL CONGRESO (PAT	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GD Folio: 870, Factura: - (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA E	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	52	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VINCULACION. GP Dir	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	52	GD Folio: 869, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VII	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-1106-PS03-DS06-329001				Otros arrendamientos	\$0.00	\$84,575.60	\$84,575.60
<b>8240-1106-PS03-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$84,575.60</b>	<b>\$84,575.60</b>
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160 GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP I	\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160 GC (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP I	\$9,280.00	\$0.00	\$13,572.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160 GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$0.00	\$4,292.00	\$9,280.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160 GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL GOBERNADOR). GP Dir	\$16,878.00	\$0.00	\$16,878.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879 GD Folio: 815, Factura: 518F (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL	\$0.00	\$16,878.00	\$0.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$1,670.40	\$0.00	\$1,670.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$1,740.00	\$0.00	\$3,410.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$3,967.20	\$0.00	\$7,377.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$4,454.40	\$0.00	\$11,832.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$10,672.00	\$0.00	\$22,504.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GC (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIF	\$11,136.00	\$0.00	\$33,640.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$1,670.40	\$31,969.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$1,740.00	\$30,229.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$3,967.20	\$26,262.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$4,454.40	\$21,808.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$10,672.00	\$11,136.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264 GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$0.00	\$11,136.00	\$0.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$835.20	\$0.00	\$835.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$2,575.20	\$0.00	\$3,410.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$2,575.20	\$0.00	\$5,985.60
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GC (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo	\$10,300.80	\$0.00	\$16,286.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$0.00	\$835.20	\$15,451.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$0.00	\$2,575.20	\$12,876.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$0.00	\$2,575.20	\$10,300.80
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116 GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$0.00	\$10,300.80	\$0.00
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508 GC (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA DE TARJETAS DEL PRO	\$4,199.20	\$0.00	\$4,199.20
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508 GD Folio: 898, Factura: A2D9 (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA I	\$0.00	\$4,199.20	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1106-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$611,189.40	\$611,189.40	\$0.00
8240-1106-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$381,227.64	\$381,227.64	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$381,227.64</b>	<b>\$381,227.64</b>	<b>\$0.00</b>
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	47	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALEZ). GP Directo	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	47	GD Folio: 618 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALEZ). GP Directo	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	6076	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 490 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	6076	GD Folio: 490 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$0.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	7699	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 491 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	7699	GD Folio: 491 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$0.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	S215	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSONAS	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	S215	GD Folio: 496 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	\$0.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J599	GC (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO F	\$31,955.00	\$0.00	\$31,955.00	\$0.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J599	GD Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$31,955.00	\$31,955.00	\$0.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J915	GC (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO F	\$29,220.00	\$0.00	\$29,220.00	\$0.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA	J915	GD Folio: 498 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$29,220.00	\$29,220.00	\$0.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	50	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS MEDICOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	50	GD Folio: 521 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
I00581	14/07/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$778.10	\$778.10	-\$778.10
I00581	14/07/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$778.10	\$0.00	\$778.10	\$0.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A	A598	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 499 OS	\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00	\$0.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A	A598	GD Folio: 499 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$0.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	A429	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 500 LAB	\$875.00	\$0.00	\$875.00	\$0.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	A429	GD Folio: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$875.00	\$875.00	\$0.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	17072023	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL SINAI HE	\$798.00	\$0.00	\$798.00	\$0.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	17072023	GD Folio: 524 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL	\$0.00	\$798.00	\$798.00	\$0.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ	C262	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 501 E	\$180.00	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ	C262	GD Folio: 501 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Dire	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$0.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	51	GC (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	51	GD Folio: 628 (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POF	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	4139	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 503 INH	\$11,165.00	\$0.00	\$11,165.00	\$0.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	4139	GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$11,165.00	\$11,165.00	\$0.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 510 CLII	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GD Folio: 510 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 511 CLII	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GD Folio: 511 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	8058	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 512 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	8058	GD Folio: 512 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	51	GC (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJRES. GP	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	51	GD Folio: 629 (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJ	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	310723	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 516 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	310723	GD Folio: 516 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	48	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 522 MUI	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	48	GD Folio: 522 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (EN LAS DIFEREN	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GD Folio: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (EN LAS	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 589 P/	\$1,621.00	\$0.00	\$1,621.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Dire	\$0.00	\$1,621.00	\$0.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$320.00	-\$320.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$320.00	\$0.00	\$0.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 592 INH	\$7,400.00	\$0.00	\$7,400.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GD Folio: 592 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$7,400.00	\$0.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,205.00	-\$2,205.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,205.00	\$0.00	\$0.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	J118	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 593 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	J118	GD Folio: 593 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	52	GC (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLECIMIENTO	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	52	GD Folio: 630 (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 595 LAB	\$455.00	\$0.00	\$455.00
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GD Folio: 595 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$455.00	\$0.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	E805	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 596 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	E805	GD Folio: 596 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	55	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA HERNAND	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	55	GD Folio: 619 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA H	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	54	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS ANGELES C	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	54	GD Folio: 620 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS AN	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	H918	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 597 ML	\$180.00	\$0.00	\$180.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H918	GD Folio: 597 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	56	GC (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA OMAÑA). C	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	56	GD Folio: 621 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA C	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS QUIMICOS	X276	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 598 LA	\$875.00	\$0.00	\$875.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS QUIMICOS	X276	GD Folio: 598 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$875.00	\$0.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAISAJIS	O637	GC (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 599 SA	\$4,035.00	\$0.00	\$4,035.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAISAJIS	O637	GD Folio: 599 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$0.00	\$4,035.00	\$0.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS QUIMICOS	Q224	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSC	\$315.00	\$0.00	\$315.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS QUIMICOS	Q224	GD Folio: 600 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$0.00	\$315.00	\$0.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O174	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 601 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O174	GD Folio: 601 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01532	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	57	GC (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR HERNAN	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01532	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	57	GD Folio: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GC (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS). GP Dir	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GD Folio: 623 (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$6,450.00	-\$6,450.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Directo 624 ML	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GD Folio: 624 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Direc	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 611 MAI	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GD Folio: 611 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P879	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 613 VAL	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P879	GD Folio: 613 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P217	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 614 VAL	\$3,758.40	\$0.00	\$3,758.40
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P217	GD Folio: 614 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$3,758.40	\$0.00
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	J574	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 615 VAL	\$2,818.80	\$0.00	\$2,818.80
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	J574	GD Folio: 615 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$2,818.80	\$0.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIMERA I	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GD Folio: 680 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GC (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA DELEGAC	\$3,600.00	\$0.00	\$3,600.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GD Folio: 636 (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA I	\$0.00	\$3,600.00	\$0.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0015	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 637 MUI	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0015	GD Folio: 637 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GC (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 686 (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 686)	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE IMPARTIERON CLASES)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GD Folio: 688 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE IMPARTIERON CLASES)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 73)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 690 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 73)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE NACIMIENTO)	\$220.00	\$0.00	\$220.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 691 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE NACIMIENTO)	\$0.00	\$220.00	\$0.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 65)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 711 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 65)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GC (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 73)	\$2,557.00	\$0.00	\$2,557.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 712 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 73)	\$0.00	\$2,557.00	\$0.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ	R197	GC (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA 1RA DEPENDENCIA)	\$4,400.00	\$0.00	\$4,400.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ	R197	GD Folio: 647 (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA 1RA DEPENDENCIA)	\$0.00	\$4,400.00	\$0.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZONA	53	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZONA	53	GD Folio: 679 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 649 MUI)	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 649 MUI)	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA MARTINEZ	X341	GC (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA MARTINEZ))	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA MARTINEZ	X341	GD Folio: 650 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA MARTINEZ))	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GC (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Directo 651 NE)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GD Folio: 651 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Directo 651 NE)	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	C614	GC (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP Directo 652)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	C614	GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP Directo 652)	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 653 MU)	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GD Folio: 653 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 653 MU)	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C624	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL D)	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C624	GD Folio: 655 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL D)	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	5197	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL A)	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	5197	GD Folio: 656 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL A)	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C894	GC (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICIPAL. GP I)	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C894	GD Folio: 657 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICIPAL. GP I)	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENIERIA	D298	GC (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS)	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENIERIA	D298	GD Folio: 659 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS)	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPNOM	W935	GC (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS)	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		W935	GD Folio: 660 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		74	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS Y HOSPEI	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		74	GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS `	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00
I00764	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,287.50	-\$1,287.50
I00764	14/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$0.00
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		71	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS DE I	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		71	GD Folio: 681 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
I00766	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,365.00	-\$1,365.00
I00766	15/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,365.00	\$0.00	\$0.00
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANAL		4943	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 677 LABC	\$835.00	\$0.00	\$835.00
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANAL		4943	GD Folio: 677 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$835.00	\$0.00
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		2430	GC (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA MEJORA I	\$7,047.00	\$0.00	\$7,047.00
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		2430	GD Folio: 692 (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA M	\$0.00	\$7,047.00	\$0.00
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		2119	GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE V	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		2119	GD Folio: 693 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6347	GC (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE V	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6347	GD Folio: 694 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		B387	GC (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 695 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		B387	GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		6266	GC (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BOXAY. GP	\$7,800.00	\$0.00	\$7,800.00
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		6266	GD Folio: 697 (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BC	\$0.00	\$7,800.00	\$0.00
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN		J224	GC (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS RE	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN		J224	GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE B	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV		C389	GC (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE BAJOS RE	\$1,860.00	\$0.00	\$1,860.00
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV		C389	GD Folio: 700 (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE B,	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC		F148	GC (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AYUNTAMIE	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC		F148	GD Folio: 702 (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AY	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
I00782	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,575.00	-\$2,575.00
I00782	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$0.00
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		S929	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 704 MUI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		S929	GD Folio: 704 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$0.00	\$180.00	\$0.00
I00792	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$259.00	-\$259.00
I00792	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$259.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1106-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$229,961.76	\$229,961.76	\$0.00
<b>8240-1106-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$0.00</b>
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z377	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VALERIA M/	\$7,308.00	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z377	GD Folio: 492 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VA	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00	\$0.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z619	GC (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 493 VALERI	\$18,560.00	\$0.00	\$18,560.00	\$0.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z619	GD Folio: 493 (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 49	\$0.00	\$18,560.00	\$0.00	\$0.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z899	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 494 VALER	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z899	GD Folio: 494 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 49	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z663	GC (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Directo 495 VA	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z663	GD Folio: 495 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Direc	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00	\$0.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA			4560	GC (PAGO DE TEMPLATE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE MAYO. (	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA			4560	GD Folio: 502 (PAGO DE TEMPLATE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	\$0.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			O120	GC (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 609 ARQ	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			O120	GD Folio: 609 (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			P004	GC (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARQUITECTU	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			P004	GD Folio: 610 (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARC	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES			P365	GC (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTE	\$14,062.76	\$0.00	\$14,062.76	\$0.00
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES			P365	GD Folio: 612 (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEI	\$0.00	\$14,062.76	\$0.00	\$0.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A			66	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA LA COMP	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A			66	GD Folio: 678 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA I	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C			R386	GC (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$1,271.00	\$0.00	\$1,271.00	\$0.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C			R386	GD Folio: 638 (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$0.00	\$1,271.00	\$0.00	\$0.00
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI			5526	GC (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EN ARAMB	\$2,969.60	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI			5526	GD Folio: 658 (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EI	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00	\$0.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6714	GC (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACION. GP D	\$16,936.00	\$0.00	\$16,936.00	\$0.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6714	GD Folio: 661 (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACI	\$0.00	\$16,936.00	\$0.00	\$0.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI			6039	GC (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLONIA FRANC	\$18,792.00	\$0.00	\$18,792.00	\$0.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI			6039	GD Folio: 670 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLON	\$0.00	\$18,792.00	\$0.00	\$0.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6976	GC (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAMBO. GP D	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6976	GD Folio: 671 (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAM	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			B920	GC (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCCION DE TI	\$62,524.00	\$0.00	\$62,524.00	\$0.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			B920	GD Folio: 672 (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCC	\$0.00	\$62,524.00	\$0.00	\$0.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$986.00	\$0.00	\$986.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$1,322.40	\$0.00	\$2,308.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$1,653.00	\$0.00	\$3,961.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$1,653.00	\$0.00	\$5,614.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GC (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$2,204.00	\$0.00	\$7,818.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$986.00	\$6,832.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,322.40	\$5,510.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,653.00	\$3,857.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$1,653.00	\$2,204.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADES)	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		75	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE UN TORITO)	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		75	GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE UN TORITO)	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
8240-1529					FEIEF 2021	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40	\$0.00
8240-1529-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40	\$0.00
8240-1529-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
8240-1529-PS03-DM08-242001					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
<b>8240-1529-PS03-DM08-242001-1</b>					<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0		5278	GC (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA COPUSI. GP Directo 763 FEF)	\$220.40	\$0.00	\$220.40	
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0		5278	GD Folio: 763, Factura: 17B0 (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA COPUSI. GP Directo 763 FEF)	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
8240-1529-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$0.00
8240-1529-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$0.00
<b>8240-1529-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GC (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 715 FEF)	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00	
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 715 FEF)	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00	
8240-1531					ISR EBI 2021	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32	\$0.00
8240-1531-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32	\$0.00
8240-1531-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00
8240-1531-FP01-PR02-396001					Otros gastos por responsabilidades	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
<b>8240-1531-FP01-PR02-396001-1</b>			<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8258	GC (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MI	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
	C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	8258	GD Folio: 907, Factura: - (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO)	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00
8240-1531-FP01-RM04			RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00	
8240-1531-FP01-RM04-351001			Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00	
<b>8240-1531-FP01-RM04-351001-1</b>			<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-927	T-50925 GC (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-927	T-50925 GD Folio: 728, Factura: F-927 (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486 GC (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486 GC (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486 GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486 GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-1531-FP01-TM05			TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00	
8240-1531-FP01-TM05-327001			Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00	
<b>8240-1531-FP01-TM05-327001-1</b>			<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA DE CV	F-523779	T-4776260 GC (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA DE	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32
	C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA DE CV	F-523779	T-4776260 GD Folio: 940, Factura: F-523779 (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA DE	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00
8240-1532			FGP 2022	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00	
8240-1532-DR02			DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00	
8240-1532-DR02-OP03			OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00	
8240-1532-DR02-OP03-563001			Maquinaria y equipo de construcción	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00	
<b>8240-1532-DR02-OP03-563001-2</b>			<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919 GC (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS	\$22,038.84	\$0.00	\$22,038.84
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919 GC (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS	\$36,785.92	\$0.00	\$58,824.76
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919 GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA	\$0.00	\$22,038.84	\$36,785.92
	C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919 GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA	\$0.00	\$36,785.92	\$0.00
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HENRI	620	41537703 GC (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS	\$17,944.04	\$0.00	\$17,944.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GC (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS	\$34,730.40	\$0.00	\$52,674.44	
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CC	\$0.00	\$17,944.04	\$34,730.40	
	C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CC	\$0.00	\$34,730.40	\$0.00	
8240-1533			FFM 2022			\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8240-1533-PS03			PROTECCIÓN SOCIAL			\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8240-1533-PS03-AG01			ASAMBLEA MUNICIPAL			\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8240-1533-PS03-AG01-446001			Ayudas sociales a cooperativas			\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
<b>8240-1533-PS03-AG01-446001-1</b>			<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GC (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACION DE LA I	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GD Folio: 557 (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACIOI	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
8240-1533-PS03-OP03			OBRAS PUBLICAS			\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8240-1533-PS03-OP03-446001			Ayudas sociales a cooperativas			\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
<b>8240-1533-PS03-OP03-446001-1</b>			<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL CAMPO I	\$11,020.00	\$0.00	\$11,020.00	
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GD Folio: 507 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL	\$0.00	\$11,020.00	\$0.00	
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GD Folio: 508 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
8240-1534			IVFGASOLINAS 2022			\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8240-1534-DR02			DESARROLLO REGIONAL			\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8240-1534-DR02-OP03			OBRAS PUBLICAS			\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8240-1534-DR02-OP03-298001			Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip			\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
<b>8240-1534-DR02-OP03-298001-1</b>			<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADORA FIM-OM-103, DE PRESID	\$680.00	\$0.00	\$680.00	
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GD Folio: 727, Factura: F-30622 (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADOR	\$0.00	\$680.00	\$0.00	
8240-1535			FOFYR 2022			\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8240-1535-DR02			DESARROLLO REGIONAL			\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1535-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8240-1535-DR02-OP03-298001				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
<b>8240-1535-DR02-OP03-298001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL F-1423	T-00841 GC (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM-119 PARA RETROEXCAV	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL F-1423	T-00841 GD Folio: 730, Factura: F-1423 (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8240-1540				FEIEF 2022	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1540-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1540-PS03-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1540-PS03-OP03-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>8240-1540-PS03-OP03-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186 GC (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA PUERTA	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186 GD Folio: 554 (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1541				FGP 2023	\$141,833.38	\$8,125,146.68	\$8,266,980.06	\$0.00
8240-1541-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$141,833.38	\$2,292,104.02	\$2,433,937.40	\$0.00
8240-1541-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$710,827.66	\$710,827.66	\$0.00
8240-1541-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$640,361.95	\$640,361.95	\$0.00
<b>8240-1541-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$101,189.85	\$101,189.85	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254,GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL I	\$1,528.83	\$0.00	\$1,528.83	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254,GC GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$1,528.83	\$1,528.83	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$101,189.85	\$101,189.85	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$109,093.50	\$109,093.50	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$109,093.50	\$109,093.50	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$109,172.92	\$0.00	\$109,172.92
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$109,172.92	\$0.00
8240-1541-DR02-03OP-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,993.44	\$4,993.44
<b>8240-1541-DR02-03OP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,993.44</b>	<b>\$4,993.44</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$832.24	\$0.00
8240-1541-DR02-03OP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,236.07	\$2,236.07
<b>8240-1541-DR02-03OP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,236.07</b>	<b>\$2,236.07</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$933.44	\$0.00	\$933.44
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$933.44	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,302.63	\$0.00	\$1,302.63
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,302.63	\$0.00
8240-1541-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
<b>8240-1541-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,100.00</b>	<b>\$2,100.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$900.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1541-DR02-03OP-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00 \$24,436.20 \$24,436.20 \$0.00
<b>8240-1541-DR02-03OP-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00 \$24,436.20 \$24,436.20 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$4,072.70 \$0.00 \$4,072.70
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00 \$4,072.70 \$0.00
8240-1541-DR02-03OP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00 \$36,700.00 \$36,700.00 \$0.00
<b>8240-1541-DR02-03OP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00 \$36,700.00 \$36,700.00 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$4,950.00 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$4,950.00 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$4,950.00 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$4,950.00 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$7,000.00 \$0.00 \$11,950.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$4,950.00 \$7,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$7,000.00 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$4,950.00 \$0.00 \$4,950.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00 \$4,950.00 \$0.00
8240-1541-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$141,833.38 \$1,581,276.36 \$1,723,109.74 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1541-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$141,833.38	\$343,076.44	\$484,909.82	\$0.00
<b>8240-1541-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$141,833.38</b>	<b>\$343,076.44</b>	<b>\$484,909.82</b>	<b>\$0.00</b>
	C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GC (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRA		\$25,578.00	\$0.00	\$167,411.38
	C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GD Folio: 753, Factura: 615 (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS		\$0.00	\$25,578.00	\$141,833.38
	C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GC (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRA		\$25,891.20	\$0.00	\$167,724.58
	C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GD Folio: 754, Factura: 616 (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS		\$0.00	\$25,891.20	\$141,833.38
	P00340	17/07/2023		2527BF		GD Compra : 756 Factura: 2527BF, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 2527BF CC		\$0.00	\$70,913.65	\$70,919.73
	P00342	17/07/2023		650DA		GD Compra : 757 Factura: 650DA, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 650DA COM		\$0.00	\$70,919.73	\$0.00
	P00344	24/07/2023		AD-PMFIM-F		GC Producto: 2410010017 Productos minerales no metálicos (COMPRA DE MATERI		\$72,036.00	\$0.00	\$72,036.00
	C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GC (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE ARENA PARA DIFERENTES TR.		\$28,884.00	\$0.00	\$100,920.00
	C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GD Folio: 758, Factura: FA6D5 (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE AREN		\$0.00	\$28,884.00	\$72,036.00
	C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GC (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPETATE PARA DIFERENTE		\$23,780.00	\$0.00	\$95,816.00
	C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GD Folio: 759, Factura: E86A6 (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPE		\$0.00	\$23,780.00	\$72,036.00
	C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GC (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINOS PARA REHABILITACIO		\$29,928.00	\$0.00	\$101,964.00
	C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GD Folio: 760, Factura: BBF3F (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FIN		\$0.00	\$29,928.00	\$72,036.00
	C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GC (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA PARA BACHEO EN LA		\$27,283.20	\$0.00	\$99,319.20
	C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GD Folio: 761, Factura: 676 (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA		\$0.00	\$27,283.20	\$72,036.00
	P00345	25/07/2023		677		GD Compra : 762 Factura: 677, 69 CONSTRUCCIONES COIXA (COMPRA DE MATE		\$0.00	\$72,036.00	\$0.00
	C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GC (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA, LA CUAL SERÁ UTILIZAC		\$24,748.60	\$0.00	\$24,748.60
	C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GD Folio: 792, Factura: F171C (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA,		\$0.00	\$24,748.60	\$0.00
	C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GC (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUAL SERA UTILIZADA PARA L		\$25,143.00	\$0.00	\$25,143.00
	C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GD Folio: 794, Factura: C67707 (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUA		\$0.00	\$25,143.00	\$0.00
	C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GC (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRAVA PARA SER UTILIZADA I		\$30,254.01	\$0.00	\$30,254.01
	C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GD Folio: 798, Factura: DC4BD (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRA		\$0.00	\$30,254.01	\$0.00
	C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GC (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100 MTQ DE ARENA PARA LC		\$29,550.43	\$0.00	\$29,550.43
	C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GD Folio: 799, Factura: C265D (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100		\$0.00	\$29,550.43	\$0.00
8240-1541-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$834,597.77	\$834,597.77	\$0.00
<b>8240-1541-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$0.00</b>
	P00390	11/08/2023		LP-PMFIM-FE		GC Producto: 2420010007 Cemento y productos de concreto (CONTRATO: LP-PMFII		\$834,597.77	\$0.00	\$834,597.77
	P00391	18/08/2023		1217		GD Compra : 848 Factura: 1217, 291 MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY ( FACTURA		\$0.00	\$834,597.77	\$0.00
8240-1541-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$290,870.00	\$290,870.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8240-1541-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00437	14/09/2023		FIM/DOPM		GC Producto: 2460010110 Material eléctrico y electrónico (COMPRA DE 850 FOCOS	\$290,870.00	\$0.00	\$290,870.00	\$0.00
	P00438	26/09/2023		236		GD Compra : 901 Factura: 236, 114 CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA (FACTU	\$0.00	\$290,870.00	\$0.00	\$0.00
8240-1541-DR02-OP03-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$87,142.00	\$87,142.00	\$0.00
<b>8240-1541-DR02-OP03-339001-1</b>						<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GC (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE PLAZOS Y TERMINOS DE P	\$87,142.00	\$0.00	\$87,142.00	\$0.00
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GD Folio: 924, Factura: 29559918 (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE	\$0.00	\$87,142.00	\$0.00	\$0.00
8240-1541-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,590.15	\$25,590.15	\$0.00
<b>8240-1541-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$0.00</b>
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GC (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GD Folio: 864, Factura: 5697EF (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	\$0.00
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GC (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SERVICIO DE AMPLIACION	\$12,250.15	\$0.00	\$12,250.15	\$0.00
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GD Folio: 923, Factura: 6955 (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SER	\$0.00	\$12,250.15	\$0.00	\$0.00
8240-1541-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$5,335,117.75	\$5,335,117.75	\$0.00
8240-1541-FP01-01AG						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,132,740.00	\$1,132,740.00	\$0.00
8240-1541-FP01-01AG-111001						Dietas	\$0.00	\$1,094,580.00	\$1,094,580.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-01AG-111001-1</b>						<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GC (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GC (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GC (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GC (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GC (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	\$0.00
	C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL		4670Q625	GC (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
8240-1541-FP01-01AG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$38,160.00	\$38,160.00
<b>8240-1541-FP01-01AG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,160.00</b>	<b>\$38,160.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GC (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GC (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GC (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GC (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GC (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GC (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
8240-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$0.00	\$260,687.52	\$260,687.52
8240-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$259,220.70	\$259,220.70
<b>8240-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$259,220.70</b>	<b>\$259,220.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1541-FP01-02PR-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$1,466.82 \$1,466.82 \$0.00
<b>8240-1541-FP01-02PR-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$1,466.82 \$1,466.82 \$0.00</b>
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,466.82 \$0.00 \$1,466.82
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$1,466.82 \$0.00
8240-1541-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00 \$349,791.99 \$349,791.99 \$0.00
8240-1541-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00 \$322,608.78 \$322,608.78 \$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$322,608.78 \$322,608.78 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$53,810.55 \$0.00 \$53,810.55
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$53,810.55 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$53,556.03 \$0.00 \$53,556.03
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$53,556.03 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$53,810.55 \$0.00 \$53,810.55
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00 \$53,810.55 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$53,810.55 \$0.00 \$53,810.55
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00 \$53,810.55 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$53,810.55 \$0.00 \$53,810.55
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$53,810.55 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$53,810.55 \$0.00 \$53,810.55
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00 \$53,810.55 \$0.00
8240-1541-FP01-04RM-131001					Prima Quinquenal	\$0.00 \$1,434.00 \$1,434.00 \$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$1,434.00 \$1,434.00 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$239.00 \$0.00 \$239.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$239.00 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$239.00 \$0.00 \$239.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$239.00 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$239.00 \$0.00 \$239.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00 \$239.00 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$239.00 \$0.00 \$239.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00 \$239.00 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$239.00	\$0.00	\$239.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$239.00	\$0.00	\$239.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-04RM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,715.21	\$2,715.21	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$0.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$2,715.21	\$0.00	\$2,715.21	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$2,715.21	\$0.00	
8240-1541-FP01-04RM-132002					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE RECURSOS	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
	C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL I	-\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	
	C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PEI	\$0.00	-\$10,000.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-04RM-133001					Horas extraordinarias	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-04RM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,984.00	\$6,984.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JE	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JE	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
8240-1541-FP01-04RM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$13,800.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-04RM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CG	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CG	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JE	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JE	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
8240-1541-FP01-05TM				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$268,078.44	\$0.00
8240-1541-FP01-05TM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$236,325.60	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-05TM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CG	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CG	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
8240-1541-FP01-05TM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$4,752.84	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-05TM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,752.84</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$2,579.61	\$0.00	\$2,579.61
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$2,579.61	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$2,173.23	\$0.00	\$2,173.23
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$2,173.23	\$0.00
8240-1541-FP01-05TM-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$27,000.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-05TM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI	653W344	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Di	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI	653W344	GD Folio: 544 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Di	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GC (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Di	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GD Folio: 705 (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Di	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8240-1541-FP01-10AC				ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
8240-1541-FP01-10AC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-10AC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,496.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$8,736.00	\$0.00	\$8,736.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$8,736.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$10,920.00	\$0.00	\$10,920.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$10,920.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
8240-1541-FP01-12CJ				COORDINACION JURIDICA	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
8240-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
<b>8240-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8240-1541-FP01-15CI				CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8240-1541-FP01-15CI-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8240-1541-FP01-15CI-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8240-1541-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8240-1541-FP01-16AM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$933.44	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-16AM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$933.44	\$0.00	\$933.44
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8240-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$60,277.23	\$0.00
8240-1541-FP01-17TR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,653.80	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-17TR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,653.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
8240-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$623.43	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$623.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$623.43	\$0.00	\$623.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$623.43	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1541-FP01-18SM						SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$1,076,056.85	\$1,076,056.85	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$708,836.05	\$708,836.05	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$116,553.90	\$0.00	\$116,553.90
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$116,553.90	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.		\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :		\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE		\$113,636.35	\$0.00	\$113,636.35
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :		\$0.00	\$113,636.35	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-131001						Prima Quinquenal	\$0.00	\$11,388.88	\$11,388.88	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2		\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.		\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :		\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE		\$1,598.98	\$0.00	\$1,598.98
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :		\$0.00	\$1,598.98	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$16,087.95	\$16,087.95	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8240-1541-FP01-18SM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,087.95</b>	<b>\$16,087.95</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,282.83	\$0.00	\$4,282.83	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$4,282.83	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,642.97	\$0.00	\$1,642.97	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,642.97	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$2,541.22	\$0.00	\$2,541.22	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$2,541.22	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$2,873.07	\$0.00	\$2,873.07	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$2,873.07	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$4,747.86	\$0.00	\$4,747.86	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$4,747.86	\$0.00	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-133001					Horas extraordinarias	\$0.00	\$1,650.00	\$1,650.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$450.00	\$0.00	\$450.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$450.00	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$150.00	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$150.00	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$38,864.40	\$38,864.40	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-152001					Indemnizaciones	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-152001-1</b>					<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
	C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GC (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR FALLECIMII	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
	C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GD Folio: 706 (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR F	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-153001					Prestaciones y haberes de retiro	\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57
<b>8240-1541-FP01-18SM-153001-1</b>					<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GC (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PRESIDENI	\$163,979.57	\$0.00	\$163,979.57
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GD Folio: 635 (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PI	\$0.00	\$163,979.57	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$55,650.00	\$55,650.00
<b>8240-1541-FP01-18SM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,650.00</b>	<b>\$55,650.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$8,000.00	\$0.00	\$14,400.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,400.00	\$8,000.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$7,850.00	\$0.00	\$9,250.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,400.00	\$7,850.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$7,850.00	\$0.00
8240-1541-FP01-18SM-171001					Estímulos	\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8240-1541-FP01-18SM-171001-1</b>					<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		42380169	GC (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		42380169	GD Folio: 548 (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSON		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1492M425	GC (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1492M425	GD Folio: 549 (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1568F683	GC (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1568F683	GD Folio: 583 (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2753L400	GC (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2753L400	GD Folio: 606 (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA/		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		34380392	GC (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		34380392	GD Folio: 633 (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MADERO		2739A496	GC (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE		\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MADERO		2739A496	GD Folio: 716 (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS		\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
8240-1541-FP01-19CP					CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$138,497.61	\$138,497.61	\$0.00
8240-1541-FP01-19CP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$120,611.61	\$120,611.61	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-19CP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2		\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA		\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H387,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H387,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON		\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :		\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE		\$20,133.36	\$0.00	\$20,133.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :		\$0.00	\$20,133.36	\$0.00
8240-1541-FP01-19CP-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,146.00	\$4,146.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-19CP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$691.00	\$0.00
8240-1541-FP01-19CP-151001			Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$4,140.00	\$4,140.00
<b>8240-1541-FP01-19CP-151001-1</b>			<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,140.00</b>	<b>\$4,140.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$690.00	\$0.00
8240-1541-FP01-19CP-154001			Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00
<b>8240-1541-FP01-19CP-154001-1</b>			<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$2,700.00	\$0.00	\$3,850.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,150.00	\$2,700.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8240-1541-FP01-20RE				REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$0.00	\$88,503.27	\$88,503.27
8240-1541-FP01-20RE-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$82,945.91	\$82,945.91
<b>8240-1541-FP01-20RE-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,945.91</b>	<b>\$82,945.91</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$13,857.41	\$0.00	\$13,857.41
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,857.41	\$0.00
8240-1541-FP01-20RE-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$132.78	\$132.78
<b>8240-1541-FP01-20RE-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132.78</b>	<b>\$132.78</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$22.13	\$0.00	\$22.13



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$22.13	\$0.00
8240-1541-FP01-20RE-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$776.22	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-20RE-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$776.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$776.22	\$0.00	\$776.22
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$776.22	\$0.00
8240-1541-FP01-20RE-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$648.36	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-20RE-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$648.36</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$108.06	\$0.00
8240-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-20RE-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$500.00	\$0.00	\$500.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
8240-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
8240-1541-FP01-21AP-132001-1				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,868.81	\$0.00	\$1,868.81	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,868.81	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$856.41	\$0.00	\$856.41	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCE	\$0.00	\$856.41	\$0.00	
8240-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$0.00	\$135,003.40	\$135,003.40	\$0.00
8240-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$128,237.40	\$128,237.40	\$0.00
8240-1541-FP01-22RC-113001-1				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
8240-1541-FP01-22RC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,266.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-22RC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,266.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$711.00	\$0.00
8240-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$300.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$700.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$300.00	\$700.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-23ET					DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$0.00	\$65,051.31	\$65,051.31	\$0.00
8240-1541-FP01-23ET-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,659.31	\$59,659.31	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-23ET-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$9,976.31	\$0.00	\$9,976.31	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$9,976.31	\$0.00	
8240-1541-FP01-23ET-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$240.00	\$240.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-23ET-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$40.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	NOMINA FGP 2023 A PE	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	NOMINA FGP :	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-23ET-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-23ET-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP 2023 A PE	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP :	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	NOMINA FGP 2023 A PE	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	NOMINA FGP :	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-23ET-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-23ET-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-1541-FP01-26EC			EDUCACION Y CULTURA			\$0.00	\$190,962.58	\$190,962.58
8240-1541-FP01-26EC-113001			Sueldos base al personal permanente			\$0.00	\$170,645.40	\$170,645.40
<b>8240-1541-FP01-26EC-113001-1</b>			<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$170,645.40</b>	<b>\$170,645.40</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00
8240-1541-FP01-26EC-131001			Prima Quinquenal			\$0.00	\$3,922.74	\$3,922.74
<b>8240-1541-FP01-26EC-131001-1</b>			<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$3,922.74</b>	<b>\$3,922.74</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$653.79	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$653.79	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$653.79	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$653.79	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$653.79	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$653.79	\$0.00	\$653.79
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$653.79	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1541-FP01-26EC-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$3,269.68	\$3,269.68	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-26EC-132001-1</b>						<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,269.68</b>	<b>\$3,269.68</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,747.28	\$0.00	\$1,747.28
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$1,747.28	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,522.40	\$0.00	\$1,522.40
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON		\$0.00	\$1,522.40	\$0.00
8240-1541-FP01-26EC-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$5,324.76	\$5,324.76	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-26EC-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,324.76</b>	<b>\$5,324.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$887.46	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$887.46	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$887.46	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON		\$0.00	\$887.46	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :		\$0.00	\$887.46	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE		\$887.46	\$0.00	\$887.46
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :		\$0.00	\$887.46	\$0.00
8240-1541-FP01-26EC-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$7,800.00	\$7,800.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-26EC-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,800.00</b>	<b>\$7,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,JGD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-27JD					JUVENTUD Y DEPORTE	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90	\$0.00
8240-1541-FP01-27JD-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-27JD-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
8240-1541-FP01-30PE					PENSIONADOS	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60	\$0.00
8240-1541-FP01-30PE-451001					Pensiones	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-30PE-451001-4</b>					<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0854N650	GC (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1199M107	GC (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1756F065 Y	GC (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L636 Y P118	GC (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBIL	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GC (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GC (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
8240-1541-FP01-31JU			JUBILADOS		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
8240-1541-FP01-31JU-452001			Jubilaciones		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-31JU-452001-4</b>			<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GC (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GC (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUN	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GC (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUBILADO -F	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GD Folio: 553 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUE	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GC (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GC (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBIL	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GC (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$152,463.69	\$0.00	\$152,463.69	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$0.00	\$152,463.69	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GC (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$152,298.94	\$0.00	\$152,298.94	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$0.00	\$152,298.94	\$0.00	
8240-1541-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
8240-1541-FP01-DS06-339001			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-DS06-339001-1</b>			<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00370	01/07/2023	AD-PMFIM-F		GC Producto: 3390010001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales (G	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
P00377	01/07/2023	AD-PMFIM-F		GC Producto: 3390010001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales (C	\$69,600.00	\$0.00	\$139,200.00	
P00371	10/08/2023	1 2191		GD Compra : 797 Factura: 1 2191, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE	\$0.00	\$69,600.00	\$69,600.00	
P00379	16/08/2023	2207		GD Compra : 800 Factura: 2207, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE C	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
8240-1541-FP01-PR02			PRESIDENCIA		\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1541-FP01-PR02-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00	\$0.00
<b>8240-1541-FP01-PR02-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO (	2355	50528601	GC (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PROFESIONALES	\$55,000.00	\$0.00	\$55,000.00
	C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO (	2355	50528601	GD Folio: 904, Factura: 2355 (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTI	\$0.00	\$55,000.00	\$0.00
8240-1541-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$84,853.98	\$84,853.98	\$0.00
8240-1541-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$47,995.14	\$47,995.14	\$0.00
8240-1541-OS04-07ST-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$14,968.26	\$14,968.26	\$0.00
<b>8240-1541-OS04-07ST-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,968.26</b>	<b>\$14,968.26</b>	<b>\$0.00</b>
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$3,602.61	\$0.00	\$3,602.61
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$3,602.61	\$0.00
	C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GC (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$862.56	\$0.00	\$862.56
	C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIO	\$0.00	\$862.56	\$0.00
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo E	\$3,450.24	\$0.00	\$3,450.24
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$3,450.24	\$0.00
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$3,602.61	\$0.00	\$3,602.61
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$3,602.61	\$0.00
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$3,450.24	\$0.00	\$3,450.24
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$3,450.24	\$0.00
8240-1541-OS04-07ST-132002					Gratificación Anual	\$0.00	\$33,026.88	\$33,026.88	\$0.00
<b>8240-1541-OS04-07ST-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$0.00</b>
	C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GC (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$9,775.68	\$0.00	\$9,775.68
	C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIO	\$0.00	\$9,775.68	\$0.00
	C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GC (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (ADRIANA N	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GD Folio: 616 (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (AI	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
	C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF		35	GC (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABORADO PC	\$17,251.20	\$0.00	\$17,251.20
	C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF		35	GD Folio: 707 (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABC	\$0.00	\$17,251.20	\$0.00
8240-1541-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$7,278.84	\$7,278.84	\$0.00
8240-1541-OS04-28PC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$7,278.84	\$7,278.84	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8240-1541-OS04-28PC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :		\$1,612.86	\$0.00	\$1,612.86
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF		\$0.00	\$1,612.86	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO		\$1,392.84	\$0.00	\$1,392.84
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE		\$0.00	\$1,392.84	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo E		\$1,969.23	\$0.00	\$1,969.23
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF		\$0.00	\$1,969.23	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMU		\$1,168.65	\$0.00	\$1,168.65
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F		\$0.00	\$1,168.65	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire		\$1,135.26	\$0.00	\$1,135.26
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202		\$0.00	\$1,135.26	\$0.00
8240-1541-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
8240-1541-OS04-ST07-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
<b>8240-1541-OS04-ST07-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746 GC (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (CIRCUITO CERRADO		\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746 GD Folio: 755, Factura: 223 (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (		\$0.00	\$29,580.00	\$0.00
8240-1541-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00
8240-1541-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00
8240-1541-PA05-24EA-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$83,209.50	\$83,209.50	\$0.00
<b>8240-1541-PA05-24EA-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONA		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
8240-1541-PA05-24EA-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$640.74	\$640.74
<b>8240-1541-PA05-24EA-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.74</b>	<b>\$640.74</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$106.79	\$0.00
8240-1541-PA05-24EA-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,135.72	\$3,135.72
<b>8240-1541-PA05-24EA-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,135.72</b>	<b>\$3,135.72</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00	\$522.62	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1541-PA05-24EA-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00 \$3,000.00 \$3,000.00 \$0.00
<b>8240-1541-PA05-24EA-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00 \$3,000.00 \$3,000.00 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$500.00 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$500.00 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00 \$500.00 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00 \$500.00 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$500.00 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$500.00 \$0.00 \$500.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00 \$500.00 \$0.00
8240-1541-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00 \$323,084.97 \$323,084.97 \$0.00
8240-1541-PS03-06DS					DESARROLLO SOCIAL	\$0.00 \$59,499.90 \$59,499.90 \$0.00
8240-1541-PS03-06DS-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00 \$59,499.90 \$59,499.90 \$0.00
<b>8240-1541-PS03-06DS-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$59,499.90 \$59,499.90 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			O129,N236,GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			O129,N236,GC GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			2271A774 GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONA	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			H225,H590,GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			H225,H590,GC GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			L532,J552,GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			L532,J552,GC GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			32 GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE	\$9,916.65 \$0.00 \$9,916.65
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$0.00 \$9,916.65 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1541-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$5,298.24	\$5,298.24	\$0.00
8240-1541-PS03-08DM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$5,298.24	\$5,298.24	\$0.00
<b>8240-1541-PS03-08DM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$0.00</b>
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M		\$732.75	\$0.00	\$732.75
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN		\$0.00	\$732.75	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$2,122.86	\$0.00	\$2,122.86
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN		\$0.00	\$2,122.86	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M		\$2,442.63	\$0.00	\$2,442.63
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN		\$0.00	\$2,442.63	\$0.00
8240-1541-PS03-13CM					CONCILIADOR MUNICIPAL	\$0.00	\$87,622.83	\$87,622.83	\$0.00
8240-1541-PS03-13CM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$86,275.80	\$86,275.80	\$0.00
<b>8240-1541-PS03-13CM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GC (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GC (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GC (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GC (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GC (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PE		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
8240-1541-PS03-13CM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$1,347.03	\$1,347.03	\$0.00
<b>8240-1541-PS03-13CM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GC (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$1,347.03	\$0.00	\$1,347.03
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI		\$0.00	\$1,347.03	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1541-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
8240-1541-PS03-PR02-415001						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
<b>8240-1541-PS03-PR02-415001-1</b>						<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GD Folio: 541 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GC (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP I	\$9,920.00	\$0.00	\$0.00	\$9,920.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GD Folio: 542 (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2	\$0.00	\$9,920.00	\$9,920.00	\$0.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$56,888.00	\$0.00	\$0.00	\$56,888.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GD Folio: 558 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$56,888.00	\$56,888.00	\$0.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GC (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GD Folio: 726 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GC (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES D	\$9,300.00	\$0.00	\$0.00	\$9,300.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GD Folio: 727 (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE ,	\$0.00	\$9,300.00	\$9,300.00	\$0.00
8240-1542						FFM 2023	\$1,477,059.20	\$2,060,540.51	\$3,537,599.71	\$0.00
8240-1542-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8240-1542-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8240-1542-DR02-OP03-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
<b>8240-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$0.00</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$3,120.86	\$0.00	\$0.00	\$3,120.86
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$6,796.09	\$0.00	\$0.00	\$9,916.95
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$0.00	\$3,120.86	\$3,120.86	\$6,796.09
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$0.00	\$6,796.09	\$6,796.09	\$0.00
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3564	443101M620	GC (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo 950 ALVARO GARCIA L	\$4,599.17	\$0.00	\$0.00	\$4,599.17
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3564	443101M620	GD Folio: 950, Factura: 3564 (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo	\$0.00	\$4,599.17	\$4,599.17	\$0.00
8240-1542-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$1,407,459.20	\$467,640.23	\$1,875,099.43	\$0.00
8240-1542-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$198,440.99	\$198,440.99	\$0.00
8240-1542-FP01-21AP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$178,766.43	\$178,766.43	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
<b>8240-1542-FP01-21AP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$178,766.43 \$178,766.43 \$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,774.55
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,774.55
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,774.55
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,774.55
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,774.55
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$119.13 \$0.00 \$119.13
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$29,774.55 \$0.00 \$29,893.68
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$119.13 \$29,774.55
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$29,774.55 \$0.00
8240-1542-FP01-21AP-131001					Prima Quinquenal	\$0.00 \$663.48 \$663.48 \$0.00
<b>8240-1542-FP01-21AP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$663.48 \$663.48 \$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$110.58 \$0.00 \$110.58
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$110.58 \$0.00
8240-1542-FP01-21AP-133001					Horas extraordinarias	\$0.00 \$600.00 \$600.00 \$0.00
<b>8240-1542-FP01-21AP-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$600.00 \$600.00 \$0.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8240-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,211.08	\$3,211.08
<b>8240-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,211.08</b>	<b>\$3,211.08</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$535.18	\$0.00
8240-1542-FP01-21AP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00
<b>8240-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,200.00</b>	<b>\$15,200.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,800.00	\$0.00	\$3,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,800.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
8240-1542-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$672.00	\$0.00
8240-1542-FP01-AG01-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$672.00	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-AG01-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	17 GC (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION. GP Directo 948 MUNIC	\$672.00	\$0.00	\$672.00
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	17 GD Folio: 948, Factura: 140 (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION	\$0.00	\$672.00	\$0.00
8240-1542-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
8240-1542-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,002.40</b>	<b>\$86,002.40</b>
P00441	01/07/2023		9442856	GC Producto: 3820010001 Gastos de orden social y cultural (PAGO DE OBSEQUIOS	\$86,002.40	\$0.00	\$86,002.40
P00443	02/08/2023		088CFE52-31	GD Compra : 915 Factura: 088CFE52-3195-11EE-9D67-0, 229 CORPORATIVO SIPN	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
8240-1542-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$1,407,459.20	\$16,000.00	\$1,423,459.20
8240-1542-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$1,407,459.20	\$16,000.00	\$1,423,459.20
<b>8240-1542-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$1,407,459.20</b>	<b>\$16,000.00</b>	<b>\$1,423,459.20</b>
P00399	02/08/2023		E-1673	GD Compra : 852 Factura: E-1673, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZ	\$0.00	\$850,000.00	\$557,459.20
P00401	31/08/2023		E1645	GD Compra : 853 Factura: E1645, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZA	\$0.00	\$557,459.20	\$0.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69 GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GL	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69 GD Folio: 935, Factura: CH69 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62 GC (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAI	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62 GD Folio: 936, Factura: 62 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA C	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61 GC (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAI	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61 GD Folio: 937, Factura: CH61 (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64 GC (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64 GD Folio: 938, Factura: CH64 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-1542-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$158,920.00	\$158,920.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1542-FP01-PR02-331001						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-PR02-331001-1</b>						<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GC (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTORIA. GP Directo 731 BARUVA,	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
	C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GD Folio: 731, Factura: EDF801E4 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTO	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-1542-FP01-PR02-382001						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$129,920.00	\$129,920.00	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-PR02-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$129,920.00</b>	<b>\$129,920.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESEND	AAA15A41	205992Y337	GC (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LA CABE	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
	C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESEND	AAA15A41	205992Y337	GD Folio: 793, Factura: AAA15A41 (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA D	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	\$0.00
	P00363	22/08/2023		AD-PMFIMH-I		GC Producto: 3820010001 Gastos de orden social y cultural (ADQUISICION DE ESTF	\$116,000.00	\$0.00	\$116,000.00	\$0.00
	P00383	22/08/2023		F3327833		GD Compra : 801 Factura: F3327833, 288 LUCINA ROMERO MOLINA (ADQUISICIO	\$0.00	\$116,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-1542-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$1,692.79	\$1,692.79	\$0.00
8240-1542-FP01-RM04-272001						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$279.56	\$279.56	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-RM04-272001-1</b>						<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$0.00</b>
	C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GC (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Dire	\$279.56	\$0.00	\$279.56	\$0.00
	C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GD Folio: 733, Factura: 1408 (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS \	\$0.00	\$279.56	\$0.00	\$0.00
8240-1542-FP01-RM04-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,413.23	\$1,413.23	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-RM04-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$0.00</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON	3436-3431-34	50073C961	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$475.02	\$0.00	\$475.02	\$0.00
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$0.00	\$475.02	\$0.00	\$0.00
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICON	3434-3494-34	5436134712	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLIC,	\$430.48	\$0.00	\$430.48	\$0.00
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICON	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REG	\$0.00	\$430.48	\$0.00	\$0.00
	C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON	3559	475236J976	GC (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 9€	\$507.73	\$0.00	\$507.73	\$0.00
	C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON	3559	475236J976	GD Folio: 951, Factura: 3559 (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MA1	\$0.00	\$507.73	\$0.00	\$0.00
8240-1542-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$5,912.05	\$5,912.05	\$0.00
8240-1542-FP01-TM05-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$452.05	\$452.05	\$0.00
<b>8240-1542-FP01-TM05-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$452.05	\$0.00	\$452.05
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$452.05	\$0.00
8240-1542-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00
<b>8240-1542-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$5,460.00</b>
	C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GC (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LA CARRETERA FEDERAL)	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GD Folio: 919, Factura: 109 (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LA CARRETERA FEDERAL)	\$0.00	\$800.00	\$0.00
	C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GC (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE LA CARRETERA FEDERAL)	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GD Folio: 920, Factura: 0110 (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACOS Y REHABILITACION DE LA CARRETERA FEDERAL)	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GC (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS. GP Directo 9)	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GD Folio: 949, Factura: 804DC982 (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS. GP Directo 9)	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-1542-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$922.89	\$922.89
8240-1542-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$922.89	\$922.89
8240-1542-OS04-ST07-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$922.89	\$922.89
<b>8240-1542-OS04-ST07-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$922.89</b>
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GC (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$552.97	\$0.00	\$552.97
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$552.97	\$0.00
	C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GC (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA)	\$369.92	\$0.00	\$369.92
	C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GD Folio: 796, Factura: 3497 (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$369.92	\$0.00
8240-1542-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$69,600.00	\$1,577,461.27	\$1,647,061.27
8240-1542-PS03-08DM						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$678,216.11	\$678,216.11
8240-1542-PS03-08DM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$604,505.89	\$604,505.89
<b>8240-1542-PS03-08DM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$604,505.89</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$115.75	\$0.00	\$115.75	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$100,731.69	\$0.00	\$100,847.44	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$115.75	\$100,731.69	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	
8240-1542-PS03-08DM-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$9,747.18	\$9,747.18	\$0.00
<b>8240-1542-PS03-08DM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	
8240-1542-PS03-08DM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$20,663.04	\$20,663.04	\$0.00
<b>8240-1542-PS03-08DM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
8240-1542-PS03-08DM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$43,300.00	\$43,300.00
<b>8240-1542-PS03-08DM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,300.00</b>	<b>\$43,300.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$12,300.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,100.00	\$6,200.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
8240-1542-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
8240-1542-PS03-29IM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
<b>8240-1542-PS03-29IM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
8240-1542-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$168,656.19	\$168,656.19
8240-1542-PS03-AG01-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$76,390.40	\$76,390.40
<b>8240-1542-PS03-AG01-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$76,390.40</b>
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$8,236.00	\$0.00	\$8,236.00
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GD Folio: 527 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$0.00	\$8,236.00	\$0.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCALANTE	331675Q660	GC (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCALANTE	331675Q660	GD Folio: 532 (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GC (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA I)	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GD Folio: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA I)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GC (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE LA I)	\$3,960.00	\$0.00	\$3,960.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GD Folio: 722 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE LA I)	\$0.00	\$3,960.00	\$0.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERDE	65470Z205	GC (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUCACION)	\$6,296.00	\$0.00	\$6,296.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERDE	65470Z205	GD Folio: 728 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUCACION)	\$0.00	\$6,296.00	\$0.00
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	1851144006	GC (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACION)	\$11,008.40	\$0.00	\$11,008.40
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	1851144006	GD Folio: 729 (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACION)	\$0.00	\$11,008.40	\$0.00
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	515570A692	GC (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$4,250.00	\$0.00	\$4,250.00
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	515570A692	GD Folio: 738 (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$4,250.00	\$0.00
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	550019Q835	GC (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$3,200.00	\$0.00	\$3,200.00
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	550019Q835	GD Folio: 739 (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$3,200.00	\$0.00
8240-1542-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$92,265.79	\$92,265.79
<b>8240-1542-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$92,265.79</b>	<b>\$92,265.79</b>
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GC (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE LA I)	\$3,392.70	\$0.00	\$3,392.70
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GD Folio: 526 (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE LA I)	\$0.00	\$3,392.70	\$0.00
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GC (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GD Folio: 528 (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA	453437C766	GC (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO DE FUTBOL)	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA	453437C766	GD Folio: 529 (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO)	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	5449894759	GC (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAN", DE LA	\$5,218.84	\$0.00	\$5,218.84
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA	5449894759	GD Folio: 564 (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAI	\$0.00	\$5,218.84	\$0.00
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GC (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑO QUE S	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GD Folio: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑ	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA		GC (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA LOCALIDA	\$4,405.68	\$0.00	\$4,405.68
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJANA		GD Folio: 566 (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA I	\$0.00	\$4,405.68	\$0.00
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GC (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL INFAN	\$2,549.68	\$0.00	\$2,549.68
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GD Folio: 567 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTB	\$0.00	\$2,549.68	\$0.00
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA COI	\$4,312.00	\$0.00	\$4,312.00
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GD Folio: 569 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$0.00	\$4,312.00	\$0.00
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTOES Y VOI	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GD Folio: 579 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Directo 720 AD.	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Direct	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GC (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAVARRIAS. I	\$2,807.20	\$0.00	\$2,807.20
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GD Folio: 730 (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAV	\$0.00	\$2,807.20	\$0.00
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GC (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHA	\$6,325.69	\$0.00	\$6,325.69
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GD Folio: 731 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE	\$0.00	\$6,325.69	\$0.00
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	194877S135	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA LOC	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	194877S135	GD Folio: 736 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
8240-1542-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$11,700.00	\$11,700.00
8240-1542-PS03-DS06-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00
<b>8240-1542-PS03-DS06-332001-1</b>				<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$6,700.00</b>
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERNANDEZ	AAA14FA6	563706F565 GC (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTINA POR EL RECONOCIMIENTO)	\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERNANDEZ	AAA14FA6	563706F565 GD Folio: 854, Factura: AAA14FA6 (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTINA,	\$0.00	\$6,700.00	\$0.00
8240-1542-PS03-DS06-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>8240-1542-PS03-DS06-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIF	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	17	GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIF	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL	18	GD Folio: 740 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8240-1542-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$69,600.00	\$677,938.07	\$747,538.07
8240-1542-PS03-PR02-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$307,713.32	\$307,713.32
<b>8240-1542-PS03-PR02-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$307,713.32</b>
P00301	12/07/2023	AD-PMFIM-FI		Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (APOYOS EN ESPECIE PARA C	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20
P00394	12/07/2023	A-301		GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$0.00	\$52,368.00	\$0.20
P00486	12/07/2023	A-301		Cancelación GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	\$0.00	-\$52,368.00	\$52,368.20
P00487	12/07/2023	A-301		GD Folio: 746 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIP	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	521518O648	GC (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DEL I	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	521518O648	GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑAN	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GC (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIV	\$5,034.40	\$0.00	\$5,034.40
C01283	14/07/2023	MINIORYNS	2504111290	GD Folio: 525 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES E	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	521518O648	Cancelación GC (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑ	-\$52,368.20	\$0.00	-\$52,368.20
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	521518O648	Cancelación GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES I	\$0.00	-\$52,368.20	\$0.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$1,338.00	\$0.00	\$1,338.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$0.00	\$1,338.00	\$0.00
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	531918C265	GC (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PRIMARIA	\$11,705.56	\$0.00	\$11,705.56
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	531918C265	GD Folio: 530 (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PI	\$0.00	\$11,705.56	\$0.00
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GC (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$19,834.84	\$0.00	\$19,834.84
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GD Folio: 537 (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES	\$0.00	\$19,834.84	\$0.00
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GC (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEMON ROD	\$27,700.80	\$0.00	\$27,700.80
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GD Folio: 732 (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEM	\$0.00	\$27,700.80	\$0.00
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCIONES EI	\$25,172.00	\$0.00	\$25,172.00
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GD Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$25,172.00	\$0.00
P00479	20/09/2023		47317043	Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (PAGO DE MATERIAL DE CONE	\$46,520.06	\$0.00	\$46,520.06
P00480	20/09/2023		1610	GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$0.00	\$46,030.97	\$489.09
P00490	20/09/2023		1610	Cancelación GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	\$0.00	-\$46,030.97	\$46,520.06
P00491	20/09/2023		47317043	GD Folio: 747 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$46,520.06	\$0.00
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 742 AUREA	\$30,314.23	\$0.00	\$30,314.23
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GD Folio: 742 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$0.00	\$30,314.23	\$0.00
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 743 AUREA	\$30,316.83	\$0.00	\$30,316.83
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GD Folio: 743 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$0.00	\$30,316.83	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 744 SU NEG	\$28,988.40	\$0.00	\$28,988.40	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GD Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74	\$0.00	\$28,988.40	\$0.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 745 SU NEG	\$28,420.00	\$0.00	\$28,420.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GD Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74	\$0.00	\$28,420.00	\$0.00	
8240-1542-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$69,600.00	\$370,224.75	\$439,824.75	\$0.00
<b>8240-1542-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$69,600.00</b>	<b>\$370,224.75</b>	<b>\$439,824.75</b>	<b>\$0.00</b>
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GC (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO. GF	\$29,580.00	\$0.00	\$99,180.00	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GD Folio: 518 (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$0.00	\$29,580.00	\$69,600.00	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GC (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALIDADES DEI	\$17,400.00	\$0.00	\$87,000.00	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GD Folio: 519 (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALID,	\$0.00	\$17,400.00	\$69,600.00	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GC (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$2,000.00	\$0.00	\$71,600.00	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$0.00	\$2,000.00	\$69,600.00	
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO DE LA LC	\$7,192.00	\$0.00	\$76,792.00	
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GD Folio: 533 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO	\$0.00	\$7,192.00	\$69,600.00	
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO) EN APOY	\$19,488.00	\$0.00	\$89,088.00	
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GD Folio: 534 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO)	\$0.00	\$19,488.00	\$69,600.00	
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GC (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGE	\$13,920.00	\$0.00	\$83,520.00	
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GD Folio: 535 (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IV	\$0.00	\$13,920.00	\$69,600.00	
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GC (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LA	\$13,340.00	\$0.00	\$82,940.00	
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GD Folio: 536 (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALID,	\$0.00	\$13,340.00	\$69,600.00	
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE	273718C313	GC (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$9,976.00	\$0.00	\$79,576.00	
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE	273718C313	GD Folio: 538 (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES [	\$0.00	\$9,976.00	\$69,600.00	
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRENO PAR/	\$20,000.00	\$0.00	\$89,600.00	
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GD Folio: 539 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRE	\$0.00	\$20,000.00	\$69,600.00	
P00375	01/08/2023			GD Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA DEMARCA/	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GD Folio: 617 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA [	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICILISTAS DE TEP,	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GD Folio: 568 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICILISTAS	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE VC	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GD Folio: 570 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE I	\$26,854.00	\$0.00	\$26,854.00	
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GD Folio: 571 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$0.00	\$26,854.00	\$0.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$5,774.48	\$0.00	\$5,774.48	
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GD Folio: 574 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$0.00	\$5,774.48	\$0.00	
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GC (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE BA	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GD Folio: 575 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUO A LA LO	\$28,964.11	\$0.00	\$28,964.11	
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GD Folio: 576 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUC	\$0.00	\$28,964.11	\$0.00	
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A LOS DIFEI	\$28,143.27	\$0.00	\$28,143.27	
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GD Folio: 578 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A L	\$0.00	\$28,143.27	\$0.00	
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GC (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE SAN JUAN	\$30,898.97	\$0.00	\$30,898.97	
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GD Folio: 582 (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE \$	\$0.00	\$30,898.97	\$0.00	
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GC (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PAVIMENTA	\$20,949.60	\$0.00	\$20,949.60	
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GD Folio: 713 (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PA	\$0.00	\$20,949.60	\$0.00	
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GC (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMEN	\$18,416.16	\$0.00	\$18,416.16	
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GD Folio: 714 (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE	\$0.00	\$18,416.16	\$0.00	
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A LOS DIFE	\$30,856.00	\$0.00	\$30,856.00	
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GD Folio: 723 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A	\$0.00	\$30,856.00	\$0.00	
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DIFERENTE	\$17,284.00	\$0.00	\$17,284.00	
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GD Folio: 724 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DII	\$0.00	\$17,284.00	\$0.00	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO CHARRO I	\$6,114.36	\$0.00	\$6,114.36	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GD Folio: 734 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO C	\$0.00	\$6,114.36	\$0.00	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GC (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE :	\$5,573.80	\$0.00	\$5,573.80	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GD Folio: 737 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$0.00	\$5,573.80	\$0.00	
8240-1543				IVFGASOLINAS 2023	\$0.00	\$318,579.45	\$318,579.45	\$0.00
8240-1543-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8240-1543-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8240-1543-DR02-OP03-247001				Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$5,394.00	\$5,394.00	\$0.00
<b>8240-1543-DR02-OP03-247001-1</b>				<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389 GC (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. GP Directo 736 VALERIA MAI	\$5,394.00	\$0.00	\$5,394.00	
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389 GD Folio: 736, Factura: F-6A0F6 (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. C	\$0.00	\$5,394.00	\$0.00	
8240-1543-DR02-OP03-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$44,552.00	\$44,552.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8240-1543-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$1,160.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$1,160.00	\$0.00	\$3,480.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$1,624.00	\$0.00	\$5,104.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$2,262.00	\$0.00	\$7,366.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$2,262.00	\$0.00	\$9,628.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$2,262.00	\$0.00	\$11,890.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$2,320.00	\$0.00	\$14,210.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$2,726.00	\$0.00	\$16,936.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$3,422.00	\$0.00	\$20,358.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$4,292.00	\$0.00	\$24,650.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$6,090.00	\$0.00	\$30,740.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE	\$7,772.00	\$0.00	\$38,512.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$1,160.00	\$37,352.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$1,160.00	\$36,192.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$1,160.00	\$35,032.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$1,624.00	\$33,408.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$2,262.00	\$31,146.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$2,262.00	\$28,884.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$2,262.00	\$26,622.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$2,320.00	\$24,302.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$2,726.00	\$21,576.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$3,422.00	\$18,154.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$4,292.00	\$13,862.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$6,090.00	\$7,772.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD	Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$1,250.00	\$0.00	\$2,230.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GC	(COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA/	\$1,490.00	\$0.00	\$3,720.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD	Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$0.00	\$980.00	\$2,740.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD	Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$0.00	\$1,250.00	\$1,490.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD	Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$0.00	\$1,490.00	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GC (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 DE SERVICIOS PUBLICOS	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GD Folio: 740, Factura: F-1430 (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 DE	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
8240-1543-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$268,633.45	\$268,633.45	\$0.00
8240-1543-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
8240-1543-FP01-PR02-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
<b>8240-1543-FP01-PR02-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$0.00</b>
P00332	01/07/2023		F-A82PB		GC Producto: 3510010001 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y cons	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80	
P00333	21/07/2023		F-A82PB		GD Compra : 744 Factura: F-A82PB, 33 AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO I	\$0.00	\$35,907.80	\$0.00	
8240-1543-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$232,725.65	\$232,725.65	\$0.00
8240-1543-FP01-RM04-216001					Material de Limpieza	\$0.00	\$192,536.78	\$192,536.78	\$0.00
<b>8240-1543-FP01-RM04-216001-1</b>					<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$0.00</b>
P00464	06/07/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2160010055 Material de Limpieza (COMPRA DE MATERIAL, ARTICUL	\$192,536.78	\$0.00	\$192,536.78	
P00465	26/07/2023		F-530		GD Compra : 933 Factura: F-530, 207 OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL (COMPRA C	\$0.00	\$192,536.78	\$0.00	
8240-1543-FP01-RM04-247001					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$40,188.87	\$40,188.87	\$0.00
<b>8240-1543-FP01-RM04-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$0.00</b>
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$670.83	\$0.00	\$670.83	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$1,298.97	\$0.00	\$1,969.80	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$7,458.22	\$0.00	\$9,428.02	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE F	\$8,193.78	\$0.00	\$17,621.80	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$0.00	\$670.83	\$16,950.97	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$0.00	\$1,298.97	\$15,652.00	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$0.00	\$7,458.22	\$8,193.78	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$0.00	\$8,193.78	\$0.00	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GI	\$491.79	\$0.00	\$491.79	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GD Folio: 741, Factura: F-1409 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$0.00	\$491.79	\$0.00	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GI	\$596.30	\$0.00	\$596.30	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GD Folio: 742, Factura: F-1372 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$0.00	\$596.30	\$0.00	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GC (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LINEA C	\$21,478.98	\$0.00	\$21,478.98	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GD Folio: 743, Factura: F-1382 (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MA		\$0.00	\$21,478.98	\$0.00
8240-1544					FOFYR 2023	\$0.00	\$160,189.86	\$160,189.86	\$0.00
8240-1544-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
8240-1544-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
8240-1544-DR02-OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
<b>8240-1544-DR02-OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$0.00</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$196.04	\$0.00	\$196.04	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$495.67	\$0.00	\$691.71	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$196.04	\$495.67	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$495.67	\$0.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$953.87	\$0.00	\$953.87	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$3,349.43	\$0.00	\$4,303.30	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$7,033.54	\$0.00	\$11,336.84	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$953.87	\$10,382.97	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$3,349.43	\$7,033.54	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$7,033.54	\$0.00	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL SANITARIO DEL ANEXP C	\$258.80	\$0.00	\$258.80	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GD Folio: 860, Factura: F-1405 (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL	\$0.00	\$258.80	\$0.00	
P00433	08/09/2023		AD-PMFIM-F		GC Producto: 2490010024 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (	\$44,472.94	\$0.00	\$44,472.94	
P00434	12/09/2023		REMISION		GD Compra : 887 Factura: REMISION, 46 JUAN MANUEL CORTES RUIZ (COMPRA	\$0.00	\$44,472.94	\$0.00	
8240-1544-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$103,137.57	\$103,137.57	\$0.00
8240-1544-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39	\$0.00
8240-1544-FP01-RM04-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39	\$0.00
<b>8240-1544-FP01-RM04-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$3,752.72	\$0.00	\$3,752.72	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$5,486.38	\$0.00	\$9,239.10	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$13,402.69	\$0.00	\$22,641.79	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$13,887.81	\$0.00	\$36,529.60	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$3,752.72	\$32,776.88	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$5,486.38	\$27,290.50	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$13,402.69	\$13,887.81	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$13,887.81	\$0.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$90.71	\$0.00	\$90.71	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$99.18	\$0.00	\$189.89	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$924.29	\$0.00	\$1,114.18	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$3,910.90	\$0.00	\$5,025.08	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$90.71	\$4,934.37	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$99.18	\$4,835.19	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$924.29	\$3,910.90	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE	\$3,013.00	\$0.00	\$3,013.00	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GD Folio: 858, Factura: F-2144 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC	\$0.00	\$3,013.00	\$0.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE	\$5,476.00	\$0.00	\$5,476.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GD Folio: 859, Factura: F-2196 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC	\$0.00	\$5,476.00	\$0.00	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$58.70	\$0.00	\$58.70	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$236.63	\$0.00	\$295.33	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$258.80	\$0.00	\$554.13	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$634.28	\$0.00	\$1,188.41	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS D	\$1,143.30	\$0.00	\$2,331.71	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$58.70	\$2,273.01	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$236.63	\$2,036.38	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$258.80	\$1,777.58	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$634.28	\$1,143.30	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$0.00	\$1,143.30	\$0.00	
8240-1544-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$50,762.18	\$50,762.18	\$0.00
8240-1544-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00	\$0.00
<b>8240-1544-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA COMISION ESTATAL DE AGI	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GD Folio: 885, Factura: F-99917 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA C	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	
8240-1544-FP01-TM05-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$28,722.18	\$28,722.18	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8240-1544-FP01-TM05-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$0.00</b>
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$1,504.33	\$0.00	\$1,620.33	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$4,854.30	\$0.00	\$6,474.63	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$5,851.97	\$0.00	\$12,326.60	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$7,585.01	\$0.00	\$19,911.61	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE I	\$8,810.57	\$0.00	\$28,722.18	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$116.00	\$28,606.18	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$1,504.33	\$27,101.85	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$4,854.30	\$22,247.55	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$5,851.97	\$16,395.58	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$7,585.01	\$8,810.57	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$0.00	\$8,810.57	\$0.00	
8240-1544-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
8240-1544-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
8240-1544-PS03-DM08-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
<b>8240-1544-PS03-DM08-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GC (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTACION A TRABAJADORES I	\$292.00	\$0.00	\$292.00	
	C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GD Folio: 886, Factura: F-774 (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTAC	\$0.00	\$292.00	\$0.00	
8240-1545						IEPS TABACOS 2023	\$0.00	\$299,450.76	\$299,450.76	\$0.00
8240-1545-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91	\$0.00
8240-1545-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91	\$0.00
8240-1545-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8240-1545-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA CUADRILLA D	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GD Folio: 699, Factura: 317C1B09 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	
8240-1545-DR02-OP03-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$23,194.20	\$23,194.20	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
<b>8240-1545-DR02-OP03-259001-1</b>	<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$0.00</b>
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GC (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. GP Directo 764 GRUPO JALS Y	\$23,194.20	\$0.00	\$23,194.20
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GD Folio: 764, Factura: 8DFA4EE2 (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. G	\$0.00	\$23,194.20	\$0.00
8240-1545-DR02-OP03-291001	Herramientas Menores					\$0.00	\$15,526.71	\$15,526.71	\$0.00
<b>8240-1545-DR02-OP03-291001-1</b>	<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$1,980.35	\$0.00	\$1,980.35
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$4,461.50	\$0.00	\$6,441.85
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$4,833.29	\$0.00	\$11,275.14
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$1,980.35	\$9,294.79
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$4,461.50	\$4,833.29
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$4,833.29	\$0.00
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GC (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION DE BASURA. GP Directo	\$2,737.60	\$0.00	\$2,737.60
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GD Folio: 765, Factura: A331 (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION	\$0.00	\$2,737.60	\$0.00
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBL	\$356.00	\$0.00	\$356.00
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBL	\$1,157.97	\$0.00	\$1,513.97
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$356.00	\$1,157.97
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$1,157.97	\$0.00
8240-1545-DR02-OP03-326001	Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas					\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00	\$0.00
<b>8240-1545-DR02-OP03-326001-1</b>	<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GC (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORMADORA PARA LA REH,	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GD Folio: 716, Factura: 679 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORM	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00
8240-1545-FP01	FUNCIÓN PÚBLICA					\$0.00	\$115,429.60	\$115,429.60	\$0.00
8240-1545-FP01-PR02	PRESIDENCIA					\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
8240-1545-FP01-PR02-221001	Productos alimenticios para personas					\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
<b>8240-1545-FP01-PR02-221001-1</b>	<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00329	07/08/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2210010001 Productos alimenticios para personas (REUNION REGION	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00
	P00330	07/08/2023		AAA150E8		GD Compra : 735 Factura: AAA150E8, 73 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO (RI	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00
8240-1545-FP01-RM04	RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES					\$0.00	\$40,208.98	\$40,208.98	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial				Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1545-FP01-RM04-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8240-1545-FP01-RM04-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GC (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP Directo 941 EVA DIANA FONSI	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GD Folio: 941, Factura: AAA1A0D9 (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
8240-1545-FP01-RM04-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$22,808.98	\$22,808.98	\$0.00
<b>8240-1545-FP01-RM04-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$4,400.99	\$0.00	\$4,400.99
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$5,582.50	\$0.00	\$9,983.49
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$4,400.99	\$5,582.50
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$5,582.50	\$0.00
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$1,268.34	\$0.00	\$1,268.34
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$3,669.15	\$0.00	\$4,937.49
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$1,268.34	\$3,669.15
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$0.00	\$3,669.15	\$0.00
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GC (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GD Folio: 943, Factura: A480 (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 9	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00
8240-1545-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$14,668.62	\$14,668.62	\$0.00
8240-1545-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$14,291.04	\$14,291.04	\$0.00
<b>8240-1545-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$0.00</b>
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA REUNION DE	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GD Folio: 718, Factura: DC651975 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GC (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE REGISTRO CIVIL. GP Dirr	\$371.04	\$0.00	\$371.04
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GD Folio: 944, Factura: 775 (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE RE	\$0.00	\$371.04	\$0.00
8240-1545-FP01-TM05-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$377.58	\$377.58	\$0.00
<b>8240-1545-FP01-TM05-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$377.58	\$0.00	\$377.58
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$377.58	\$0.00
8240-1545-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$90,710.60	\$90,710.60	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1545-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
8240-1545-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
<b>8240-1545-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00299	03/07/2023		AD-PMFIM-IE		GC Producto: 2710010001 Vestuario y Uniformes (ADQUISICION DE VESTUARIO P	\$51,040.00	\$0.00	\$51,040.00	\$0.00
	P00320	31/07/2023		07072023		GD Compra : 719 Factura: 07072023, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (ADQUIS	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
8240-1545-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,670.60	\$39,670.60	\$0.00
8240-1545-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,788.00	\$10,788.00	\$0.00
<b>8240-1545-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GC (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPARTAMEN	\$10,788.00	\$0.00	\$10,788.00	\$0.00
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GD Folio: 698, Factura: 061B9527 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$0.00	\$10,788.00	\$10,788.00	\$0.00
8240-1545-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	\$0.00
<b>8240-1545-OS04-ST07-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GC (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTURON PARA P	\$27,492.00	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GD Folio: 942, Factura: AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, C	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	\$0.00
8240-1545-OS04-ST07-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$1,390.60	\$1,390.60	\$0.00
<b>8240-1545-OS04-ST07-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$695.30	\$0.00	\$695.30	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$695.30	\$695.30	\$0.00
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUB	\$695.30	\$0.00	\$695.30	\$0.00
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GD Folio: 712, Factura: 1353 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL ARE	\$0.00	\$695.30	\$695.30	\$0.00
8240-1545-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$6,797.65	\$6,797.65	\$0.00
8240-1545-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00
8240-1545-PS03-DM08-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00
<b>8240-1545-PS03-DM08-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$0.00</b>
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GC (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINTORES DEL DEPARAMENTO I	\$3,671.45	\$0.00	\$3,671.45	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GD Folio: 715, Factura: 16CE73B7 (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINT)	\$0.00	\$3,671.45	\$0.00
8240-1545-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$3,126.20	\$0.00
8240-1545-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$116.00	\$0.00
<b>8240-1545-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$116.00</b>
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GC (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS INTEGRANTES DEL ESF	\$116.00	\$0.00	\$116.00
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GD Folio: 709, Factura: 764 (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS IN	\$0.00	\$116.00	\$0.00
8240-1545-PS03-DS06-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$3,010.20	\$0.00
<b>8240-1545-PS03-DS06-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$3,010.20</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GC (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES	\$3,010.20	\$0.00	\$3,010.20
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$0.00	\$3,010.20	\$0.00
8240-1546						ISAN 2023	\$0.00	\$64,634.44	\$0.00
8240-1546-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$50,167.43	\$0.00
8240-1546-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$50,167.43	\$0.00
8240-1546-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$50,167.43	\$0.00
<b>8240-1546-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$50,167.43</b>
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$1,590.00	\$0.00	\$1,590.00
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$3,570.00	\$0.00	\$5,160.00
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$1,590.00	\$3,570.00
	C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$3,570.00	\$0.00
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$383.99	\$0.00	\$383.99
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,490.00	\$0.00	\$1,873.99
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$0.00	\$383.99	\$1,490.00
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$0.00	\$1,490.00	\$0.00
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,914.00	\$0.00	\$3,074.00
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,914.00	\$0.00	\$4,988.00
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$7,308.00
	C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$9,628.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$11,948.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,378.00	\$0.00	\$14,326.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$3,308.32	\$0.00	\$17,634.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GC (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$6,148.00	\$0.00	\$23,782.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$1,160.00	\$22,622.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$1,914.00	\$20,708.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$1,914.00	\$18,794.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$2,320.00	\$16,474.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$2,320.00	\$14,154.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$2,320.00	\$11,834.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$2,378.00	\$9,456.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$3,308.32	\$6,148.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14	\$0.00	\$6,148.00	\$0.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$324.80	\$0.00	\$324.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$1,160.00	\$0.00	\$1,484.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$1,914.00	\$0.00	\$3,398.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$1,914.00	\$0.00	\$5,312.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$2,148.32	\$0.00	\$7,461.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$2,320.00	\$0.00	\$9,781.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$3,828.00	\$0.00	\$13,609.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GC (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE	\$5,742.00	\$0.00	\$19,351.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$324.80	\$19,026.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$1,160.00	\$17,866.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$1,914.00	\$15,952.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$1,914.00	\$14,038.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$2,148.32	\$11,890.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$2,320.00	\$9,570.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$3,828.00	\$5,742.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
8240-1546-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8240-1546-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8240-1546-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8240-1546-FP01-RM04-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC	(4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$236.00	\$0.00	\$236.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC	(4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$398.00	\$0.00	\$634.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC	(4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$528.00	\$0.00	\$1,162.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC	(4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$528.00	\$0.00	\$1,690.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GC	(4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MA	\$962.00	\$0.00	\$2,652.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300	(4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$236.00	\$2,416.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300	(4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$398.00	\$2,018.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300	(4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$528.00	\$1,490.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300	(4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$528.00	\$962.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300	(4911,5281,5288,5298	\$0.00	\$962.00	\$0.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GC	(FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN	\$1,361.00	\$0.00	\$1,361.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GC	(FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN	\$3,246.00	\$0.00	\$4,607.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982	(FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$0.00	\$1,361.00	\$3,246.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982	(FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$0.00	\$3,246.00	\$0.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GC	(FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD FIM-OM-	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GD Folio: 803, Factura: 1432	(FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR	\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	
8240-1546-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
8240-1546-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
8240-1546-OS04-ST07-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
<b>8240-1546-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$0.00</b>
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.00	\$0.00	\$528.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.01	\$0.00	\$1,584.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,026.00	\$0.00	\$2,610.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,026.00	\$0.00	\$3,636.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GC	(5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,194.00	\$0.00	\$4,830.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	(5293,5294,5285	\$0.00	\$528.00	\$4,302.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	(5293,5294,5285	\$0.00	\$528.00	\$3,774.01	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	(5293,5294,5285	\$0.00	\$528.01	\$3,246.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279	(5293,5294,5285	\$0.00	\$1,026.00	\$2,220.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$0.00	\$1,026.00	\$1,194.00	
	C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$0.00	\$1,194.00	\$0.00	
8240-1547						CISAN 2023	\$0.00	\$7,752.00	\$7,752.00	\$0.00
8240-1547-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8240-1547-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8240-1547-OS04-PC28-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
<b>8240-1547-OS04-PC28-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GC (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNI	\$528.00	\$0.00	\$528.00	
	C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GC (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNI	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	
	C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$0.00	\$528.00	\$528.00	
	C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$0.00	\$528.00	\$0.00	
	C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GC (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE L	\$1,992.00	\$0.00	\$1,992.00	
	C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GC (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE L	\$4,176.00	\$0.00	\$6,168.00	
	C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$0.00	\$1,992.00	\$4,176.00	
	C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
8240-1547-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8240-1547-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8240-1547-PS03-DM08-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
<b>8240-1547-PS03-DM08-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GC (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE UNID	\$528.00	\$0.00	\$528.00	
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GD Folio: 749, Factura: 5296 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$528.00	\$0.00	
8240-1548						FOCOM 2023	\$0.00	\$184,695.32	\$184,695.32	\$0.00
8240-1548-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8240-1548-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8240-1548-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
<b>8240-1548-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$0.00</b>
	P00337	07/07/2023		AD-PMFIM-FC		GC Producto: 3320010001 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00385	16/08/2023			C12E97		GD Compra : 804 Factura: C12E97, 241 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO (FA CTI	\$0.00	\$181,762.72	\$0.00
8240-1548-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60
8240-1548-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60
8240-1548-FP01-RM04-211001						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60
<b>8240-1548-FP01-RM04-211001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$2,932.60</b>
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GC (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZADO EN EVENTO "FER		\$137.00	\$0.00	\$137.00
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GD Folio: 750, Factura: 767 (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZ		\$0.00	\$137.00	\$0.00
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1629	57976396	GC (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLOS OFICIALES) PARA LA		\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1629	57976396	GD Folio: 863, Factura: 1629 (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLC		\$0.00	\$2,795.60	\$0.00
8240-2529						ISR 2022	\$0.00	\$1,999,219.27	\$1,337,778.76
8240-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$1,999,219.27	\$1,337,778.76
8240-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,999,219.27	\$1,337,778.76
8240-2529-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$0.00	\$1,999,219.27	\$1,337,778.76
<b>8240-2529-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,999,219.27</b>	<b>\$1,337,778.76</b>
P00305	26/07/2023			AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra Pt	\$1,999,219.27	\$0.00	\$1,999,219.27
P00419	26/07/2023			AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra Pt	-\$1,999,219.27	\$0.00	\$0.00
P00421	26/07/2023			AO-PFIMH-IS		Desc: Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados (Obra Pt	\$1,999,219.27	\$0.00	\$1,999,219.27
P00352	30/08/2023			367		GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC,	\$0.00	\$1,153,257.55	\$845,961.72
P00355	30/08/2023			367		Cancelación GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$1,999,219.27
P00358	30/08/2023			367		GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC,	\$0.00	\$1,153,257.55	\$845,961.72
P00359	30/08/2023			367		Cancelación GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$1,999,219.27
P00364	30/08/2023			367		GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC,	\$0.00	\$1,337,778.76	\$661,440.51
P00418	30/08/2023			367		Cancelación GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$1,999,219.27
P00426	30/08/2023			377		GD Folio: 627 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$661,440.51
P00422	22/09/2023			377		GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	-\$676,338.25
P00423	22/09/2023			377		Cancelación GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$661,440.51
P00424	22/09/2023			377		GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	-\$676,338.25
P00425	22/09/2023			377		Cancelación GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$661,440.51
8240-2530						ISR EBI 2022	\$0.00	\$1,190.80	\$1,190.80





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-2530-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8240-2530-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8240-2530-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$484.00	\$484.00	\$0.00
<b>8240-2530-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS FIM-	\$484.00	\$0.00	\$484.00	\$484.00
	C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GD Folio: 917, Factura: F-5582 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SE	\$0.00	\$484.00	\$484.00	\$0.00
8240-2530-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$0.00
<b>8240-2530-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$0.00</b>
	C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GC (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-OM-132. GP Directo 729 V	\$208.80	\$0.00	\$208.80	\$208.80
	C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GD Folio: 729, Factura: F-286 (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-C	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$0.00
8240-2530-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8240-2530-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8240-2530-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
<b>8240-2530-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENTO (ARRENDAMIENTO) DE	\$498.00	\$0.00	\$498.00	\$498.00
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GD Folio: 918, Factura: F-5569 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENT	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8240-2531						FORTAMUN 2023	\$78,127.00	\$6,932,482.58	\$6,942,981.58	\$67,628.00
8240-2531-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8240-2531-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8240-2531-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$694,826.76	\$694,826.76	\$0.00
<b>8240-2531-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$3,398.35	\$0.00	\$3,398.35	\$3,398.35
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$18,968.25	\$0.00	\$18,968.25	\$22,366.60
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$64,228.00	\$0.00	\$64,228.00	\$86,594.60
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$147,089.68	\$0.00	\$147,089.68	\$233,684.28
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$3,398.35	\$3,398.35	\$230,285.93

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$18,968.25	\$211,317.68		
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$64,228.00	\$147,089.68		
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$147,089.68	\$0.00		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$3,070.16	\$0.00	\$3,070.16		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$17,627.25	\$0.00	\$20,697.41		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$66,049.09	\$0.00	\$86,746.50		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$113,297.21	\$0.00	\$200,043.71		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$3,070.16	\$196,973.55		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$17,627.25	\$179,346.30		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$66,049.09	\$113,297.21		
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$113,297.21	\$0.00		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$5,184.45	\$0.00	\$5,184.45		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$17,792.09	\$0.00	\$22,976.54		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$102,242.65	\$0.00	\$125,219.19		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$135,879.58	\$0.00	\$261,098.77		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$5,184.45	\$255,914.32		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$17,792.09	\$238,122.23		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$102,242.65	\$135,879.58		
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$135,879.58	\$0.00		
8240-2531-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$57,357.02	\$57,357.02	\$0.00	
<b>8240-2531-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,357.02</b>	<b>\$57,357.02</b>	<b>\$0.00</b>	
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PF	\$440.00	\$0.00	\$440.00		
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$0.00	\$440.00	\$0.00		
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$156.00	\$0.00	\$156.00		
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$420.00	\$0.00	\$576.00		
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$156.00	\$420.00		
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$420.00	\$0.00		
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$175.00	\$0.00	\$175.00		
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$175.00	\$0.00		
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GC (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-014 DE SERA	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00		
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GD Folio: 721, Factura: F-222 (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMID	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00		
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$680.00	\$0.00	\$680.00		
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$1,265.00	\$0.00	\$1,945.00		



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$680.00	\$1,265.00	\$0.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$1,265.00	\$0.00	\$0.00	
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-115 DE	\$4,043.00	\$0.00	\$4,043.00	\$0.00	
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GD Folio: 778, Factura: F-30930 (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COM	\$0.00	\$4,043.00	\$0.00	\$0.00	
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-021. GP Directo 782 FEI	\$638.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GD Folio: 782, Factura: F-1452 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-C	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GC (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo 791 JUAN MANUEL CO	\$30,160.00	\$0.00	\$30,160.00	\$0.00	
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GD Folio: 791, Factura: F-43 (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo	\$0.00	\$30,160.00	\$0.00	\$0.00	
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECT	F-59949	T-6B827	GC (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PARA CAMION RECOLECTOR I	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECT	F-59949	T-6B827	GD Folio: 883, Factura: F-59949 (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PAR	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$630.00	\$0.00	\$630.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$2,400.00	\$0.00	\$3,030.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$630.00	\$2,400.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GC (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-110 DE S	\$3,010.02	\$0.00	\$3,010.02	\$0.00	
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GD Folio: 927, Factura: F-1481 (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRI	\$0.00	\$3,010.02	\$0.00	\$0.00	
8240-2531-DR02-OP03-298001					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$12,654.00	\$12,654.00	\$0.00	
<b>8240-2531-DR02-OP03-298001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GC (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUNTA PARA RETROEXCAV.	\$3,234.00	\$0.00	\$3,234.00	\$0.00	
C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GD Folio: 695, Factura: F-1412 (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUI	\$0.00	\$3,234.00	\$0.00	\$0.00	
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GC (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETROEXCAVADORA FIM-OM-	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	
C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GD Folio: 696, Factura: F-1413 (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETR	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE OBRAS PUBLI	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	
C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GD Folio: 808, Factura: F-406 (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVA	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA PUBLICAS FIM	\$3,160.00	\$0.00	\$3,160.00	\$0.00	
C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GD Folio: 812, Factura: F-31195 (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEX	\$0.00	\$3,160.00	\$0.00	\$0.00	
8240-2531-DR02-OP03-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00	
<b>8240-2531-DR02-OP03-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GC (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, '	\$812.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNC	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	
8240-2531-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$78,127.00	\$2,751,189.08	\$2,761,688.08	\$67,628.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$78,127.00	\$2,429,985.18	\$2,440,484.18	\$67,628.00
8240-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$42,682.61	\$42,682.61	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-PR02-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$15,171.00	\$0.00	\$15,171.00	\$15,171.00
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$15,171.00	\$15,171.00	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$16,295.01	\$0.00	\$16,295.01	\$16,295.01
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$16,295.01	\$16,295.01	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$11,216.60	\$0.00	\$11,216.60	\$11,216.60
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$11,216.60	\$11,216.60	\$0.00
8240-2531-FP01-PR02-311001						Servicio de Energía Eléctrica	\$0.00	\$2,094,334.05	\$2,094,334.05	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-PR02-311001-1</b>						<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$0.00</b>
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$550.21	\$0.00	\$550.21	\$550.21
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$1,557.90	\$0.00	\$1,557.90	\$2,108.11
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$3,215.67	\$0.00	\$3,215.67	\$5,323.78
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$3,566.13	\$0.00	\$3,566.13	\$8,889.91
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$4,943.89	\$0.00	\$4,943.89	\$13,833.80
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$5,523.54	\$0.00	\$5,523.54	\$19,357.34
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$5,772.34	\$0.00	\$5,772.34	\$25,129.68
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$8,304.92	\$0.00	\$8,304.92	\$33,434.60
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$8,673.22	\$0.00	\$8,673.22	\$42,107.82
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$9,630.96	\$0.00	\$9,630.96	\$51,738.78
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$9,834.28	\$0.00	\$9,834.28	\$61,573.06
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$10,860.69	\$0.00	\$10,860.69	\$72,433.75
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$11,607.09	\$0.00	\$11,607.09	\$84,040.84
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$13,278.24	\$0.00	\$13,278.24	\$97,319.08
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$13,844.51	\$0.00	\$13,844.51	\$111,163.59
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$14,107.58	\$0.00	\$14,107.58	\$125,271.17
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$14,788.88	\$0.00	\$14,788.88	\$140,060.05
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,050.71	\$0.00	\$16,050.71	\$156,110.76
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,517.99	\$0.00	\$16,517.99	\$172,628.75
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023		GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,861.32	\$0.00	\$16,861.32	\$189,490.07



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$25,998.25	\$0.00	\$215,488.32	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$27,324.29	\$0.00	\$242,812.61	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$30,622.00	\$0.00	\$273,434.61	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$37,437.69	\$0.00	\$310,872.30	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$43,535.52	\$0.00	\$354,407.82	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$46,868.01	\$0.00	\$401,275.83	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$52,124.02	\$0.00	\$453,399.85	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$107,183.70	\$0.00	\$560,583.55	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$118,200.45	\$0.00	\$678,784.00	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$550.21	\$678,233.79	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$1,557.90	\$676,675.89	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$3,215.67	\$673,460.22	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$3,566.13	\$669,894.09	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$4,943.89	\$664,950.20	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$5,523.54	\$659,426.66	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$5,772.34	\$653,654.32	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$8,304.92	\$645,349.40	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$8,673.22	\$636,676.18	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$9,630.96	\$627,045.22	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$9,834.28	\$617,210.94	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$10,860.69	\$606,350.25	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$11,607.09	\$594,743.16	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$13,278.24	\$581,464.92	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$13,844.51	\$567,620.41	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$14,107.58	\$553,512.83	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$14,788.88	\$538,723.95	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$16,050.71	\$522,673.24	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$16,517.99	\$506,155.25	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$16,861.32	\$489,293.93	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$25,998.25	\$463,295.68	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$27,324.29	\$435,971.39	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$30,622.00	\$405,349.39	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$37,437.69	\$367,911.70	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$43,535.52	\$324,376.18	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$46,868.01	\$277,508.17	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$52,124.02	\$225,384.15	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$107,183.70	\$118,200.45	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$118,200.45	\$0.00	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE A L MES DE	\$3,345.16	\$0.00	\$3,345.16	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GD Folio: 676, Factura: F-84264 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$0.00	\$3,345.16	\$0.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$69.04	\$0.00	\$69.04	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$572.09	\$0.00	\$641.13	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$1,634.66	\$0.00	\$2,275.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$3,374.23	\$0.00	\$5,650.02	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$3,739.18	\$0.00	\$9,389.20	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$5,110.22	\$0.00	\$14,499.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$5,183.76	\$0.00	\$19,683.18	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$5,791.70	\$0.00	\$25,474.88	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$6,053.54	\$0.00	\$31,528.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$7,187.84	\$0.00	\$38,716.26	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$8,715.80	\$0.00	\$47,432.06	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$9,099.58	\$0.00	\$56,531.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$10,110.15	\$0.00	\$66,641.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$10,319.98	\$0.00	\$76,961.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$11,396.00	\$0.00	\$88,357.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$12,181.49	\$0.00	\$100,539.26	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$13,936.31	\$0.00	\$114,475.57	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$14,346.99	\$0.00	\$128,822.56	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$14,529.93	\$0.00	\$143,352.49	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$14,805.21	\$0.00	\$158,157.70	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$15,521.66	\$0.00	\$173,679.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$16,845.17	\$0.00	\$190,524.53	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$17,696.12	\$0.00	\$208,220.65	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$27,285.29	\$0.00	\$235,505.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$28,674.27	\$0.00	\$264,180.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$32,135.47	\$0.00	\$296,315.68	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$39,287.46	\$0.00	\$335,603.14	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAC	\$45,690.69	\$0.00	\$381,293.83	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAD	\$49,704.26	\$0.00	\$430,998.09	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAD	\$54,704.20	\$0.00	\$485,702.29	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAD	\$112,490.29	\$0.00	\$598,192.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDAD	\$123,928.42	\$0.00	\$722,121.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$69.04	\$722,051.96	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$572.09	\$721,479.87	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$1,634.66	\$719,845.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$3,374.23	\$716,470.98	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$3,739.18	\$712,731.80	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$5,110.22	\$707,621.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$5,183.76	\$702,437.82	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$5,791.70	\$696,646.12	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$6,053.54	\$690,592.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$7,187.84	\$683,404.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$8,715.80	\$674,688.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$9,099.58	\$665,589.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$10,110.15	\$655,479.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$10,319.98	\$645,159.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$11,396.00	\$633,763.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$12,181.49	\$621,581.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$13,936.31	\$607,645.43	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$14,346.99	\$593,298.44	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$14,529.93	\$578,768.51	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$14,805.21	\$563,963.30	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$15,521.66	\$548,441.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$16,845.17	\$531,596.47	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$17,696.12	\$513,900.35	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$27,285.29	\$486,615.06	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$28,674.27	\$457,940.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$32,135.47	\$425,805.32	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$39,287.46	\$386,517.86	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$45,690.69	\$340,827.17	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$49,704.26	\$291,122.91	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [	\$0.00	\$54,704.20	\$236,418.71	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$0.00	\$112,490.29	\$123,928.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$0.00	\$123,928.42	\$0.00	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LAS LAS DIFERENTES LOCAL	\$3,377.92	\$0.00	\$3,377.92	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GD Folio: 775, Factura: F-85974 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LA:	\$0.00	\$3,377.92	\$0.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$580.94	\$0.00	\$580.94	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$1,635.55	\$0.00	\$2,216.49	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$3,539.30	\$0.00	\$5,755.79	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$3,628.39	\$0.00	\$9,384.18	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$4,744.82	\$0.00	\$14,129.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$5,073.93	\$0.00	\$19,202.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$6,167.63	\$0.00	\$25,370.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$7,768.64	\$0.00	\$33,139.20	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$9,082.35	\$0.00	\$42,221.55	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$9,746.03	\$0.00	\$51,967.58	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$9,990.59	\$0.00	\$61,958.17	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$11,413.40	\$0.00	\$73,371.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$14,780.87	\$0.00	\$88,152.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$15,242.71	\$0.00	\$103,395.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$16,274.59	\$0.00	\$119,669.74	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$17,974.69	\$0.00	\$137,644.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$18,393.81	\$0.00	\$156,038.24	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$19,636.61	\$0.00	\$175,674.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$20,498.47	\$0.00	\$196,173.32	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$21,181.24	\$0.00	\$217,354.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$25,420.58	\$0.00	\$242,775.14	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$26,555.19	\$0.00	\$269,330.33	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$31,256.38	\$0.00	\$300,586.71	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$33,050.12	\$0.00	\$333,636.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$45,763.59	\$0.00	\$379,400.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$46,685.47	\$0.00	\$426,085.89	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$49,459.26	\$0.00	\$475,545.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$101,717.78	\$0.00	\$577,262.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC	\$106,668.07	\$0.00	\$683,931.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$580.94	\$683,350.06	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$1,635.55	\$681,714.51	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$3,539.30	\$678,175.21	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$3,628.39	\$674,546.82	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$4,744.82	\$669,802.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$5,073.93	\$664,728.07	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$6,167.63	\$658,560.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$7,768.64	\$650,791.80	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$9,082.35	\$641,709.45	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$9,746.03	\$631,963.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$9,990.59	\$621,972.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$11,413.40	\$610,559.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$14,780.87	\$595,778.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$15,242.71	\$580,535.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$16,274.59	\$564,261.26	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$17,974.69	\$546,286.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$18,393.81	\$527,892.76	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$19,636.61	\$508,256.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$20,498.47	\$487,757.68	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$21,181.24	\$466,576.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$25,420.58	\$441,155.86	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$26,555.19	\$414,600.67	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$31,256.38	\$383,344.29	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$33,050.12	\$350,294.17	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$45,763.59	\$304,530.58	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$46,685.47	\$257,845.11	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$49,459.26	\$208,385.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$101,717.78	\$106,668.07	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$0.00	\$106,668.07	\$0.00	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GC (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$2,774.97	\$0.00	\$2,774.97	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GD Folio: 872, Factura: F-87043 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$0.00	\$2,774.97	\$0.00	
8240-2531-FP01-PR02-314001	Servicio de Telefonía Tradicional					\$0.00	\$10,178.00	\$10,178.00	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-PR02-314001-1</b>	<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$399.00	\$0.00	\$399.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GD Folio: 683, Factura: F-17267 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GD Folio: 684, Factura: F-17124 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GD Folio: 685, Factura: F-17534 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GD Folio: 686, Factura: F-17629 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GD Folio: 687, Factura: F-18289 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO	\$799.00	\$0.00	\$799.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GD Folio: 688, Factura: F-17572 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$799.00	\$0.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GC (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2023 DEL ARE	\$698.00	\$0.00	\$698.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GD Folio: 717, Factura: F-11500 (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$698.00	\$0.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GD Folio: 783, Factura: F-17415 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GD Folio: 784, Factura: F-17557 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$799.00	\$0.00	\$799.00
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GD Folio: 785, Factura: F-17861 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$799.00	\$0.00
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GD Folio: 786, Factura: F-17823 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$798.00	\$0.00	\$798.00
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GD Folio: 787, Factura: F-17918 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$798.00	\$0.00
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO I	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GD Folio: 788, Factura: T-18574 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GC (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 202	\$698.00	\$0.00	\$698.00
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GD Folio: 821, Factura: F-11517 (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIE	\$0.00	\$698.00	\$0.00
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GD Folio: 875, Factura: F-17657 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GD Folio: 876, Factura: F-17799 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GD Folio: 877, Factura: F-18066 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$799.00	\$0.00	\$799.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GD Folio: 878, Factura: F-18104 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GD Folio: 879, Factura: F-18160 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GC (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GD Folio: 880, Factura: F-18816 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPON	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
8240-2531-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$81,486.52	\$81,486.52	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$0.00</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GC (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GD Folio: 679, Factura: RBO. 311979 (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CC	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GC (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES CORRESPONDIE	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GD Folio: 681, Factura: F-0B7EB (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES S	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGIN/	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGIN/	\$8,120.00	\$0.00	\$16,240.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGIN/	\$8,120.00	\$0.00	\$24,360.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$0.00	\$8,120.00	\$16,240.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GC (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN DIFERENTESW PUNTOS DE TRAN	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GD Folio: 773, Factura: RBO. 00317920 (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN D	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GC (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAC	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GD Folio: 790, Factura: F-A7211 (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y AC	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GC (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SOCIALES DEL MUNICIPIO JU	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GD Folio: 827, Factura: F-E7B6A (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SC	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GC (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTERNET DIFERENTES AREAS DEL I	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GD Folio: 873, Factura: RBO. 323967 (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTER	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
8240-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$78,127.00	\$201,304.00	\$211,803.00	\$67,628.00
<b>8240-2531-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$78,127.00</b>	<b>\$201,304.00</b>	<b>\$211,803.00</b>	<b>\$67,628.00</b>
P00308	17/07/2023		30062023		GD Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$78,127.00	\$0.00	
P00366	31/07/2023		JUL2023		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUE	\$66,547.00	\$0.00	\$66,547.00	
P00367	31/07/2023		JUL2023		GD Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$66,547.00	\$0.00	
P00429	31/08/2023		AGOSTO 23		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUE	\$67,129.00	\$0.00	\$67,129.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00430	15/09/2023			AGOSTO 202		GD Folio: 644 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$67,129.00	\$0.00
P00482	30/09/2023			30092023		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral (IMPUE	\$67,628.00	\$0.00	\$67,628.00
8240-2531-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$102,135.55	\$102,135.55
8240-2531-FP01-RM04-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$73,662.05	\$73,662.05
<b>8240-2531-FP01-RM04-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$73,662.05</b>	<b>\$73,662.05</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$5,692.70	\$0.00	\$5,692.70
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$22,278.60	\$0.00	\$27,971.30
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$5,692.70	\$22,278.60
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$22,278.60	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$4,113.00	\$0.00	\$4,113.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$18,135.70	\$0.00	\$22,248.70
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$4,113.00	\$18,135.70
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$18,135.70	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$5,289.05	\$0.00	\$5,289.05
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$18,153.00	\$0.00	\$23,442.05
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$5,289.05	\$18,153.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$18,153.00	\$0.00
8240-2531-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$26,529.50	\$26,529.50
<b>8240-2531-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,529.50</b>	<b>\$26,529.50</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715		GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PF	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715		GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$118.00	\$0.00	\$118.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FII	\$198.00	\$0.00	\$316.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$118.00	\$198.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$198.00	\$0.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$230.00	\$0.00	\$410.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$650.00	\$0.00	\$1,060.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$925.00	\$0.00	\$1,985.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$935.00	\$0.00	\$2,920.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GC (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$7,336.50	\$0.00	\$10,256.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$180.00	\$10,076.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$230.00	\$9,846.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$650.00	\$9,196.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$925.00	\$8,271.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$935.00	\$7,336.50	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$0.00	\$7,336.50	\$0.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$255.00	\$0.00	\$255.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$2,236.00	\$0.00	\$2,491.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$255.00	\$2,236.00	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$2,236.00	\$0.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$605.00	\$0.00	\$605.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$665.00	\$0.00	\$1,270.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$780.00	\$0.00	\$2,050.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$1,025.00	\$0.00	\$3,075.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMAN	\$1,045.00	\$0.00	\$4,120.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$605.00	\$3,515.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$665.00	\$2,850.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$780.00	\$2,070.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$1,025.00	\$1,045.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3116	T-9U330	GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$0.00	\$1,045.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$510.00	\$0.00	\$510.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$670.00	\$0.00	\$1,180.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$680.00	\$0.00	\$1,860.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y	\$1,920.00	\$0.00	\$3,780.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$510.00	\$3,270.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$670.00	\$2,600.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$680.00	\$1,920.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$0.00	\$1,920.00	\$0.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GC (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OM-020. GP Directo 931 DII	\$4,466.00	\$0.00	\$4,466.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GD Folio: 931, Factura: F-193 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OI	\$0.00	\$4,466.00	\$0.00	
8240-2531-FP01-RM04-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,944.00	\$1,944.00	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-RM04-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cóm</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GC (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP Dir	\$580.00	\$0.00	\$580.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GD Folio: 771, Factura: F-6241 (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARC	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GC (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, `	\$464.00	\$0.00	\$464.00	\$464.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNC	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003150	T-5J151	GC (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLI	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003150	T-5J151	GD Folio: 780, Factura: RBO. 00315024 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFON	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003195	T-6J643	GC (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLI	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$600.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003195	T-6J643	GD Folio: 781, Factura: RBO. 00319572 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFON	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00
8240-2531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$219,068.35	\$219,068.35	\$0.00
8240-2531-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.35	\$15,756.35	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$4,642.65	\$0.00	\$4,642.65	\$4,642.65
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$4,642.65	\$0.00	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$4,769.10	\$0.00	\$4,769.10	\$4,769.10
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$4,769.10	\$0.00	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$148.12	\$0.00	\$148.12	\$148.12
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$6,196.48	\$0.00	\$6,344.60	\$6,344.60
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$148.12	\$6,196.48	\$6,196.48
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$6,196.48	\$0.00	\$0.00
8240-2531-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$20,931.00	\$20,931.00	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GC (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE LA DIRECCION DE	\$812.00	\$0.00	\$812.00	\$812.00
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GD Folio: 697, Factura: F-6264 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCION	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GC (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE EQUIPOS DE COMPUTO	\$13,999.00	\$0.00	\$13,999.00	\$13,999.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GD Folio: 713, Factura: F-1787 (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE	\$0.00	\$13,999.00	\$0.00	\$0.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GC (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA Y DEPURACION DE EQUIP	\$6,120.00	\$0.00	\$6,120.00	\$6,120.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GD Folio: 714, Factura: F-1788 (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA `	\$0.00	\$6,120.00	\$0.00	\$0.00
8240-2531-FP01-TM05-392001					Impuestos y derechos	\$0.00	\$182,381.00	\$182,381.00	\$0.00
<b>8240-2531-FP01-TM05-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GC (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE AGUAS NACIO	\$7,025.00	\$0.00	\$7,025.00	\$7,025.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE F-2628351	T-60424	GD Folio: 677, Factura: F-2628351 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENT	\$0.00	\$7,025.00	\$0.00	
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE F-2628388	T-65462	GC (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE DESCARGAS I	\$163,179.00	\$0.00	\$163,179.00	
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE F-2628388	T-65462	GD Folio: 678, Factura: F-2628388 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENT	\$0.00	\$163,179.00	\$0.00	
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE F-2629692	T-60454	GC (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DE TITULOS DE ASIGNACION,	\$5,953.00	\$0.00	\$5,953.00	
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE F-2629692	T-60454	GD Folio: 680, Factura: F-2629692 (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DI	\$0.00	\$5,953.00	\$0.00	
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC F-9445429	T-08599	GC (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL. GP Directo 707 GOBIEI	\$778.00	\$0.00	\$778.00	
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC F-9445429	T-08599	GD Folio: 707, Factura: F-9445429 (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OF	\$0.00	\$778.00	\$0.00	
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC F-	T-6G747	GC (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIMERA MODIFICACION	\$5,446.00	\$0.00	\$5,446.00	
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC F-	T-6G747	GD Folio: 789, Factura: F- (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIM	\$0.00	\$5,446.00	\$0.00	
8240-2531-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$3,233,634.45	\$3,233,634.45	\$0.00
8240-2531-OS04-07ST				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,023,618.46	\$1,023,618.46	\$0.00
8240-2531-OS04-07ST-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$937,118.46	\$937,118.46	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-07ST-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$151,490.25	\$0.00	\$151,490.25	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$151,490.25	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$153,790.41	\$0.00	\$153,790.41	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$153,790.41	\$0.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMU	\$158,103.21	\$0.00	\$158,103.21	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$158,103.21	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$153,502.89	\$0.00	\$153,502.89	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$153,502.89	\$0.00	
8240-2531-OS04-07ST-171001				Estímulos	\$0.00	\$86,500.00	\$86,500.00	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-07ST-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,500.00</b>	<b>\$86,500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		GC (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GP Directo 5	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		GD Folio: 505 (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GF	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3O842	GC (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA FOR	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GD Folio: 515 (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GC (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCENA)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GD Folio: 561 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCENA)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GC (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDAD PUBLICA)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GD Folio: 590 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GC (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUBLICA)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GD Folio: 643 (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GC (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURIDAD PUBLICA)	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GD Folio: 709 (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00
8240-2531-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$279,434.40	\$0.00
8240-2531-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$260,548.54	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260,548.54</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5)	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5)	\$40,004.29	\$0.00	\$41,204.29
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF)	\$0.00	\$1,200.00	\$40,004.29
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF)	\$0.00	\$40,004.29	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN)	\$40,508.85	\$0.00	\$40,508.85
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN)	\$0.00	\$40,508.85	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5)	\$44,708.85	\$0.00	\$44,708.85
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$44,708.85	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5)	\$46,808.85	\$0.00	\$46,808.85
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$46,808.85	\$0.00
8240-2531-OS04-28PC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$719.82	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-28PC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$719.82</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$119.97	\$0.00	\$119.97



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$119.97	\$0.00
8240-2531-OS04-28PC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,566.04	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-28PC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,566.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$594.34	\$0.00
8240-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$7,600.00	\$0.00
<b>8240-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,600.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)	\$1,150.00	\$0.00	\$1,850.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$700.00	\$1,150.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00	
8240-2531-OS04-28PC-172001				Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	
<b>8240-2531-OS04-28PC-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3L678	GC (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL BOMBEO)	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3L678	GD Folio: 591 (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL BOMBEO)	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
8240-2531-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$273,044.15	\$273,044.15	
8240-2531-OS04-PC28-259001				Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73	
<b>8240-2531-OS04-PC28-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$7,918.73</b>	
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MENENDEZ	F-2B0C4	T-2O101	GC (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE PROTECCION CIVIL. GP DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)	\$7,918.73	\$0.00	\$7,918.73
C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MENENDEZ	F-2B0C4	T-2O101	GD Folio: 694, Factura: F-2B0C4 (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE PROTECCION CIVIL)	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00
8240-2531-OS04-PC28-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$76,356.48	\$76,356.48	
<b>8240-2531-OS04-PC28-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,356.48</b>	<b>\$76,356.48</b>	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$9,574.94	\$0.00	\$9,574.94
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$17,389.72	\$0.00	\$26,964.66
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$9,574.94	\$17,389.72
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$17,389.72	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$6,403.30	\$0.00	\$6,403.30
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$16,611.52	\$0.00	\$23,014.82
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$6,403.30	\$16,611.52
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$16,611.52	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$9,658.80	\$0.00	\$9,658.80
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA)	\$16,718.20	\$0.00	\$26,377.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$9,658.80	\$16,718.20
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$16,718.20	\$0.00
8240-2531-OS04-PC28-271001					Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$180,728.00	\$180,728.00
<b>8240-2531-OS04-PC28-271001-1</b>					<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,728.00</b>	<b>\$180,728.00</b>
P00316	01/07/2023		AD-PMFIM-F		GC Producto: 2710010001 Vestuario y Uniformes (VESTUARIOS Y UNIFORMES PAI	\$180,728.00	\$0.00	\$180,728.00
P00317	01/07/2023		F-		GD Compra : 711 Factura: F-, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (VESTUARIOS Y	\$0.00	\$180,728.00	\$0.00
8240-2531-OS04-PC28-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,276.00	\$6,276.00
<b>8240-2531-OS04-PC28-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$6,276.00</b>
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$278.00	\$0.00	\$278.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$398.00	\$0.00	\$676.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FI	\$4,200.00	\$0.00	\$4,876.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$278.00	\$4,598.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$398.00	\$4,200.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$4,200.00	\$0.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FI	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
8240-2531-OS04-PC28-312001					Gas	\$0.00	\$1,764.94	\$1,764.94
<b>8240-2531-OS04-PC28-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$1,764.94</b>
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GC (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONARIO DE PROTECCION (	\$1,764.94	\$0.00	\$1,764.94
C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GD Folio: 929, Factura: F-1E (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONA	\$0.00	\$1,764.94	\$0.00
8240-2531-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,657,537.44	\$1,657,537.44
8240-2531-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$344,815.44	\$344,815.44
<b>8240-2531-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$344,815.44</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$121,090.21	\$0.00	\$121,090.21
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$121,090.21	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$107,421.95	\$0.00	\$107,421.95
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$107,421.95	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$116,303.28	\$0.00	\$116,303.28



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$116,303.28	\$0.00
8240-2531-OS04-ST07-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$12,722.01	\$12,722.01
<b>8240-2531-OS04-ST07-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$12,722.01</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$96.00	\$0.00	\$96.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$110.00	\$0.00	\$206.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$360.00	\$0.00	\$566.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$556.00	\$0.00	\$1,122.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$96.00	\$1,026.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$110.00	\$916.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$360.00	\$556.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$556.00	\$0.00
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$980.00	\$0.00	\$980.00
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$2,820.01	\$0.00	\$3,800.01
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$0.00	\$980.00	\$2,820.01
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$0.00	\$2,820.01	\$0.00
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GC (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-118, DE SEGURIDAD PUBL	\$3,740.00	\$0.00	\$3,740.00
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GD Folio: 881, Factura: F-365 (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-11	\$0.00	\$3,740.00	\$0.00
	C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEGURIDAD PUBLICA FIM-C	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GD Folio: 884, Factura: F-49 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEG	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-2531-OS04-ST07-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,299,999.99	\$1,299,999.99
<b>8240-2531-OS04-ST07-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$1,299,999.99</b>
	P00310	17/07/2023		AD-PMFIM-FI		GC Producto: 3530010001 INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOC	\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99
	P00310	17/07/2023		AD-PMFIM-FI		GC Producto: 3530010001 INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOC	\$910,000.00	\$0.00	\$1,299,999.99
	P00311	17/07/2023		F-A6C11		GD Compra : 689 Factura: F-A6C11, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO S	\$0.00	\$389,999.99	\$910,000.00
	P00322	31/07/2023		F-380B2		GD Compra : 720 Factura: F-380B2, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO S	\$0.00	\$910,000.00	\$0.00
8240-2531-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8240-2531-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8240-2531-PA05-24EA-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
<b>8240-2531-PA05-24EA-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$17,228.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$147.50	\$0.00	\$147.50	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$17,080.50	\$0.00	\$17,228.00	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$147.50	\$17,080.50	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00	
8240-2531-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$164,781.27	\$164,781.27	\$0.00
8240-2531-PS03-25SD					SALUD	\$0.00	\$61,737.30	\$61,737.30	\$0.00
8240-2531-PS03-25SD-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$60,837.30	\$60,837.30	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-25SD-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMU	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	
8240-2531-PS03-25SD-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$900.00	\$900.00	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-25SD-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900.00</b>	<b>\$900.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN :	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GC (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMU	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$0.00	\$150.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GC (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GC (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
8240-2531-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$103,043.97	\$103,043.97	\$0.00
8240-2531-PS03-DM08-254001				Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$16,461.63	\$16,461.63	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-DM08-254001-1</b>				<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$0.00</b>
C01682	26/09/2023	GRUPO VAELL MEDICAL	F-71	T-615S415 GC (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PACIENTES EN TERAPIA F	\$16,461.63	\$0.00	\$16,461.63	
C01682	26/09/2023	GRUPO VAELL MEDICAL	F-71	T-615S415 GD Folio: 930, Factura: F-71 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PAC	\$0.00	\$16,461.63	\$0.00	
8240-2531-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$71,716.14	\$71,716.14	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,716.14</b>	<b>\$71,716.14</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716 GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$26,038.92	\$0.00	\$26,038.92	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716 GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$26,038.92	\$0.00	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082 GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$18,408.79	\$0.00	\$18,408.79	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082 GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$18,408.79	\$0.00	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T- GC (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA	\$27,268.43	\$0.00	\$27,268.43	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T- GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$0.00	\$27,268.43	\$0.00	
8240-2531-PS03-DM08-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$12,991.20	\$12,991.20	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-DM08-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$278.00	\$0.00	\$278.00	
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GC (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FI	\$278.00	\$0.00	\$556.00	
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$278.00	\$278.00	
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886 GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$0.00	\$278.00	\$0.00	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622 GC (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DE DIF MUNICIPAL. GP Dir	\$12,435.20	\$0.00	\$12,435.20	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622 GD Folio: 776, Factura: F-376 (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DI	\$0.00	\$12,435.20	\$0.00	
8240-2531-PS03-DM08-353001				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,875.00	\$1,875.00	\$0.00
<b>8240-2531-PS03-DM08-353001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752 GC (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICI	\$580.00	\$0.00	\$580.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GC (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIF	\$1,180.00		\$0.00	\$1,760.00
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN	\$0.00		\$580.00	\$1,180.00
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN	\$0.00		\$1,180.00	\$0.00
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GC (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMPUTO DE DIF MUNICIPAL. (	\$115.00		\$0.00	\$115.00
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GD Folio: 928, Factura: F-6335 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMP	\$0.00		\$115.00	\$0.00
8240-2532					FAISM 2023	\$0.00	\$5,875,090.58	\$0.00	\$5,875,090.58
8240-2532-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$5,875,090.58	\$0.00	\$5,875,090.58
8240-2532-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$5,875,090.58	\$0.00	\$5,875,090.58
8240-2532-DR02-OP03-615001					Construcción de vías de comunicación	\$0.00	\$5,875,090.58	\$0.00	\$5,875,090.58
<b>8240-2532-DR02-OP03-615001-2</b>					<b>Construcción de vías de comunicación G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,875,090.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,875,090.58</b>
P00347	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2305-CONSTRUCCIÓN	\$960,644.70		\$0.00	\$960,644.70
P00348	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2302-CONSTRUCCIÓN	\$533,213.46		\$0.00	\$1,493,858.16
P00349	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023FAISM008-CONSTI	\$1,076,944.00		\$0.00	\$2,570,802.16
P00393	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism007-construccion d	\$446,990.25		\$0.00	\$3,017,792.41
P00404	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism04-construccion de	\$653,838.64		\$0.00	\$3,671,631.05
P00406	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023FAISM008-CONSTI	-\$1,076,944.00		\$0.00	\$2,594,687.05
P00407	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023002-COI	\$533,213.46		\$0.00	\$3,127,900.51
P00408	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023004-con:	\$653,838.64		\$0.00	\$3,781,739.15
P00409	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023005-COI	\$960,644.70		\$0.00	\$4,742,383.85
P00410	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023007-con:	\$446,990.25		\$0.00	\$5,189,374.10
P00412	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism007-construccion d	-\$446,990.25		\$0.00	\$4,742,383.85
P00413	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2305-CONSTRUCCIÓN	-\$960,644.70		\$0.00	\$3,781,739.15
P00414	14/08/2023	ao-pmfim-fais)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : faism04-construccion de	-\$653,838.64		\$0.00	\$3,127,900.51
P00415	14/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2302-CONSTRUCCIÓN	-\$533,213.46		\$0.00	\$2,594,687.05
P00411	16/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023008-COI	\$1,076,944.00		\$0.00	\$3,671,631.05
P00493	16/08/2023	AO-PMFIM-F)			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023006-COI	\$623,982.19		\$0.00	\$4,295,613.24
P00428	13/09/2023	IO-PMFIMH-F			Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 2023/FAISM023011-COI	\$1,579,477.34		\$0.00	\$5,875,090.58
8240-2533					ISR 2023	\$0.00	\$83,254.23	\$83,254.23	\$0.00
8240-2533-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23	\$0.00
8240-2533-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-2533-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$75,313.00	\$75,313.00	\$0.00
<b>8240-2533-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00474	28/09/2023	AD-PMFIMH-I		GC Producto: 2410010017 Productos minerales no metálicos (ADQUISICION DE BAE	\$75,313.00	\$0.00	\$75,313.00	\$0.00
	P00475	28/09/2023	E-212		GD Compra : 947 Factura: E-212, 242 CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV (AD	\$0.00	\$75,313.00	\$0.00	\$0.00
8240-2533-DR02-OP03-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$6,105.00	\$6,105.00	\$0.00
<b>8240-2533-DR02-OP03-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES   1309	44508S071	GC (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ARBOLES. GP Directo 693	\$6,105.00	\$0.00	\$6,105.00	\$0.00
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES   1309	44508S071	GD Folio: 693, Factura: 1309 (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE AF	\$0.00	\$6,105.00	\$0.00	\$0.00
8240-2533-DR02-OP03-292001					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$261.23	\$261.23	\$0.00
<b>8240-2533-DR02-OP03-292001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$0.00</b>
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES   1462	4257626668	GC (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPA	\$261.23	\$0.00	\$261.23	\$0.00
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES   1462	4257626668	GD Folio: 946, Factura: 1462 (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIO	\$0.00	\$261.23	\$0.00	\$0.00
8240-2533-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
8240-2533-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
8240-2533-FP01-TM05-292001					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
<b>8240-2533-FP01-TM05-292001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E   0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE LOS BAÑO	\$580.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00
	C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E   0095-0097	2	GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PI	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00
	C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E   0095-0097	2	Cancelación GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE	-\$580.00	\$0.00	-\$580.00	\$0.00
	C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E   0095-0097	2	Cancelación GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO L	\$0.00	-\$580.00	\$0.00	\$0.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS   0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$580.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS   0095-0097	2	GC (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS   0095-0097	2	GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS   0095-0097	2	GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
8240-2533-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
8240-2533-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-2533-OS04-ST07-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
<b>8240-2533-OS04-ST07-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GC (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA PANTALLA EN LAS OFI	\$395.00	\$0.00	\$395.00	\$395.00
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GD Folio: 768, Factura: 6333 (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
8240-2534						ISR EBI 2023	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00	\$0.00
8240-2534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00	\$0.00
8240-2534-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
8240-2534-FP01-DS06-347001						Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
<b>8240-2534-FP01-DS06-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI: 681		446564437	GC (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE MAQUI	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI: 681		446564437	GD Folio: 866, Factura: 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
8240-2534-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00
8240-2534-FP01-RM04-347001						Fletes y Maniobras	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00
<b>8240-2534-FP01-RM04-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN F-676		T-7336437	GC (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE TRAILER DE CEMEN	\$8,816.00	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN F-676		T-7336437	GD Folio: 939, Factura: F-676 (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00
8240-2535						CONAFOR 2023	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8240-2535-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8240-2535-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8240-2535-PA05-24EA-439001						Otros subsidios	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
<b>8240-2535-PA05-24EA-439001-1</b>						<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$0.00</b>
	P00451	20/09/2023		1636		Desc: Otros subsidios (COMPRA DE MATERIAL Y EQUIPO PARA EL PRGRAMA DE	\$32,143.01	\$0.00	\$32,143.01	\$32,143.01
	P00452	20/09/2023		1636		GD Folio: 701 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$0.00	\$32,143.01	\$32,143.01	\$0.00
	P00445	25/09/2023		S/N		Desc: Otros subsidios (PROGRAMA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR	\$41,000.00	\$0.00	\$41,000.00	\$41,000.00
	P00446	25/09/2023		S/N		GD Folio: 696 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GD Foli	\$0.00	\$41,000.00	\$41,000.00	\$0.00
	P00448	26/09/2023		3292		Desc: Otros subsidios (COMPRA DE MULTIFUNCIONAL KAWASHIMA. GC Folio : 53	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
	P00449	26/09/2023		3292	GD Folio: 698 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GD Folio: 698	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	
	P00455	27/09/2023		L-635	Desc: Otros subsidios (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA) PARA PE	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00	
	P00456	27/09/2023		L-635	GD Folio: 703 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA) PARA BRIGADIE	\$0.00	\$6,400.00	\$0.00	
8250					<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO</b>	<b>\$283,216.00</b>	<b>\$24,131,208.65</b>	<b>\$24,414,424.65</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1105					RECURSOS PROPIOS 2022	\$0.00	\$23,802.85	\$23,802.85	\$0.00
8250-1105-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05	\$0.00
8250-1105-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05	\$0.00
8250-1105-FP01-TM05-341001					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05	\$0.00
<b>8250-1105-FP01-TM05-341001-1</b>					<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$496.72	\$0.00	\$496.72	
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GD Folio: 955, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$3,104.47	\$0.00	\$3,601.19	
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GE (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$496.72	\$3,104.47	
	C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GE (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$3,104.47	\$0.00	
	C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$4,546.33	\$0.00	\$4,546.33	
	C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GE (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$4,546.33	\$0.00	
	C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 952, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	-\$4,546.33	\$0.00	-\$4,546.33	
	C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	-\$4,546.33	\$0.00	
	C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GD Folio: 953, Factura: - (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	-\$945.14	\$0.00	-\$945.14	
	C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS. Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	-\$945.14	\$0.00	
8250-1105-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$21,146.80	\$21,146.80	\$0.00
8250-1105-PS03-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$2,714.40	\$2,714.40	\$0.00
8250-1105-PS03-AG01-441001					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,714.40	\$2,714.40	\$0.00
<b>8250-1105-PS03-AG01-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,714.40</b>	<b>\$2,714.40</b>	<b>\$0.00</b>
	C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORTES	R028	GD Folio: 485 (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$2,714.40	\$0.00	\$2,714.40	
	C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORTES	R028	GE (. GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484)	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	
8250-1105-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$18,432.40	\$18,432.40	\$0.00
8250-1105-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1105-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6837	GD Folio: 488 (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA		\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6837	GE (PÑAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSO (CORONA FUNEBRE		\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
8250-1105-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$16,344.40	\$16,344.40	\$0.00
<b>8250-1105-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,344.40</b>	<b>\$16,344.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA		E113	GD Folio: 486 (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)		\$7,644.40	\$0.00	\$7,644.40
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA		E113	GE (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)		\$0.00	\$7,644.40	\$0.00
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F			GD Folio: 487 (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)		\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F			GE (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)		\$0.00	\$2,320.00	\$0.00
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I		21072023	GD Folio: 489 (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)		\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I		21072023	GE (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)		\$0.00	\$6,380.00	\$0.00
8250-1106					RECURSOS PROPIOS 2023	\$130,676.00	\$2,581,420.90	\$2,712,096.90	\$0.00
8250-1106-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$490,274.65	\$490,274.65	\$0.00
8250-1106-DR02-03OP					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$112,339.50	\$112,339.50	\$0.00
8250-1106-DR02-03OP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$110,389.50	\$110,389.50	\$0.00
<b>8250-1106-DR02-03OP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI		\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF		\$0.00	\$18,398.25	\$0.00
8250-1106-DR02-03OP-133001					Horas extraordinarias	\$0.00	\$1,950.00	\$1,950.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/9	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/9	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SERVICIOS PUBLICOS)		\$900.00	\$0.00	\$900.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SERVICIOS PUBLICOS)		\$0.00	\$900.00	\$0.00
8250-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$377,935.15	\$377,935.15	\$0.00
8250-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$39,440.00	\$39,440.00	\$0.00
<b>8250-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729	GD Folio: 692, Factura: E51B (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJO DE SERVICIOS PUBLICOS))	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729	GE (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJOS DE LA CUADRILLA). GF	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GD Folio: 865, Factura: 559D (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS)	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GE (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS (I	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00
8250-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,721.55	\$5,721.55	\$0.00
<b>8250-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$0.00</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$116.52	\$0.00	\$116.52
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$0.00	\$116.52	\$0.00
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GD Folio: 829, Factura: 1410 (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO)	\$2,416.86	\$0.00	\$2,416.86
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GE (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO)	\$0.00	\$2,416.86	\$0.00
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$191.75	\$0.00	\$191.75
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$1,461.02	\$0.00	\$1,652.77
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GD Folio: 916, Factura: 1479-1487-1485 (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$1,535.40	\$0.00	\$3,188.17
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$0.00	\$191.75	\$2,996.42
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$0.00	\$1,461.02	\$1,535.40
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$0.00	\$1,535.40	\$0.00
8250-1106-DR02-OP03-291001				Herramientas Menores	\$0.00	\$579.76	\$579.76	\$0.00
<b>8250-1106-DR02-OP03-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$0.00</b>
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GD Folio: 828, Factura: 1406 (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPACTADOR)	\$579.76	\$0.00	\$579.76
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884	GE (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPACTADOR. GP Direct	\$0.00	\$579.76	\$0.00



**MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO  
HIDALGO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1106-DR02- OP03-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$175,740.00	\$175,740.00	\$0.00
<b>8250-1106-DR02- OP03-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GD Folio: 647, Factura: 569C (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA		\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64		\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GD Folio: 807, Factura: F74A (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K07046		\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 807 AUREA		\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GD Folio: 892, Factura: 5123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 20		\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 2014 DEL MES DE AGOSTO		\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
P00459	28/09/2023		68F1		GD Compra : 921 Factura: 68F1, 10 AUREA PEREZ CRUZ (PAGO DE RENTA DE G		\$132,240.00	\$0.00	\$132,240.00
P00460	28/09/2023				GE Compra : 921, Pago Programado: 59 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORRE		\$0.00	\$132,240.00	\$0.00
8250-1106-DR02- OP03-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$33,575.04	\$33,575.04	\$0.00
<b>8250-1106-DR02- OP03-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MAN		\$2,064.80	\$0.00	\$2,064.80
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MAN		\$2,308.40	\$0.00	\$4,373.20
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GD Folio: 663, Factura: 287/289/290 (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MAN		\$2,673.80	\$0.00	\$7,047.00
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI		\$0.00	\$2,064.80	\$4,982.20
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI		\$0.00	\$2,308.40	\$2,673.80
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI		\$0.00	\$2,673.80	\$0.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$58.00	\$0.00	\$58.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$626.40	\$0.00	\$684.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$742.40	\$0.00	\$1,426.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$2,030.00	\$0.00	\$3,456.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$2,192.40	\$0.00	\$5,649.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA		\$3,306.00	\$0.00	\$8,955.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$58.00	\$8,897.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$626.40	\$8,270.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$742.40	\$7,528.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$2,030.00	\$5,498.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$2,192.40	\$3,306.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.		\$0.00	\$3,306.00	\$0.00
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GD Folio: 838, Factura: 292 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQU		\$2,527.64	\$0.00	\$2,527.64



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$2,527.64	\$0.00	
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GD Folio: 839, Factura: F31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRA	\$9,860.00	\$0.00	\$9,860.00	
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo 8	\$0.00	\$9,860.00	\$0.00	
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$1,821.20	\$0.00	\$1,821.20	
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GD Folio: 844, Factura: 4CC/C24 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE	\$3,364.00	\$0.00	\$5,185.20	
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$1,821.20	\$3,364.00	
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00	
8250-1106-DR02- OP03-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq		\$0.00	\$122,878.80	\$122,878.80	\$0.00
<b>8250-1106-DR02- OP03-357001-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$7,609.60	\$0.00	\$7,609.60	
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA	\$0.00	\$7,609.60	\$0.00	
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GD Folio: 650, Factura: 286 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACIO	-\$7,609.60	\$0.00	-\$7,609.60	
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO I	\$0.00	-\$7,609.60	\$0.00	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$3,340.80	\$0.00	\$4,674.80	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GD Folio: 814, Factura: 616/624/619 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y	\$3,886.00	\$0.00	\$8,560.80	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA	\$0.00	\$1,334.00	\$7,226.80	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA	\$0.00	\$3,340.80	\$3,886.00	
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA	\$0.00	\$3,886.00	\$0.00	
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GD Folio: 818, Factura: 370 (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTEN	\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00	
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00	
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GD Folio: 833, Factura: 185 (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo	\$7,366.00	\$0.00	\$7,366.00	
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GE (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo 833 DIEGO ZAMORA C	\$0.00	\$7,366.00	\$0.00	
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GD Folio: 834, Factura: AD58 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,I	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00	
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GE (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,DESBRAZADORA Y PODA	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	
P00388	19/08/2023		-		GD Compra : 840 Factura: -, 281 ARMANDO QUINTANAR MORALES (PAGO DE FA	\$41,180.00	\$0.00	\$41,180.00	
P00389	22/08/2023				GE Compra : 840, Pago Programado: 52 (PAGO DE FABRICACION DE GATO HIDR	\$0.00	\$41,180.00	\$0.00	
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GD Folio: 842, Factura: 187 (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA C	\$7,540.00	\$0.00	\$7,540.00	
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GE (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840)	\$0.00	\$7,540.00	\$0.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GD Folio: 856, Factura: 1C74 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TI	\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$4,292.00	\$0.00	
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GD Folio: 896, Factura: 1A7E (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00	
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GE (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y GATO DESLIZAMIENTO	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GD Folio: 925, Factura: 193 (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL C	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GE (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL COMPRIMIDOR. GP Direc	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
8250-1106-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$34,771.00	\$1,076,414.45	\$1,111,185.45	\$0.00
8250-1106-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00
8250-1106-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RI	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$7,591.05	\$0.00	
8250-1106-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
8250-1106-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8250-1106-FP01-09SG				SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$0.00	\$180,352.69	\$180,352.69
8250-1106-FP01-09SG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$163,990.91	\$163,990.91
<b>8250-1106-FP01-09SG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$163,990.91</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$39.71	\$0.00	\$39.71
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$27,325.20	\$0.00	\$27,364.91
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$39.71	\$27,325.20
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
8250-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$1,272.18	\$1,272.18
<b>8250-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,272.18</b>	<b>\$1,272.18</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/F	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$212.03	\$0.00	\$212.03



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$212.03	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$212.03	\$0.00	\$212.03
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$212.03	\$0.00
8250-1106-FP01-09SG-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,189.60	\$6,189.60
<b>8250-1106-FP01-09SG-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$6,189.60</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
8250-1106-FP01-09SG-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$8,900.00	\$8,900.00
<b>8250-1106-FP01-09SG-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,900.00</b>	<b>\$8,900.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCEN	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOST	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOS	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIE	\$2,000.00	\$0.00	\$3,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$1,150.00	\$2,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE RE)	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8250-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8250-1106-FP01-11PD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8250-1106-FP01-11PD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE RE)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8250-1106-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8250-1106-FP01-14CS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8250-1106-FP01-14CS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8250-1106-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL		\$0.00	\$51,164.61	\$51,164.61
8250-1106-FP01-16AM-113001				Sueldos base al personal permanente		\$0.00	\$47,164.61	\$47,164.61
<b>8250-1106-FP01-16AM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$47,164.61</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/K	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/K	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$39.71	\$0.00	\$39.71
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$7,854.15	\$0.00	\$7,893.86
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$0.00	\$39.71	\$7,854.15
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF)	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
8250-1106-FP01-16AM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
<b>8250-1106-FP01-16AM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/K	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/K	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GD Folio: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GD Folio: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GD Folio: 673 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GD Folio: 708 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-1106-FP01-AG01			ASAMBLEA MUNICIPAL		\$0.00	\$14,601.40	\$14,601.40
8250-1106-FP01-AG01-399001			Otros servicios generales		\$0.00	\$14,601.40	\$14,601.40
<b>8250-1106-FP01-AG01-399001-1</b>			<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$14,601.40</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GD Folio: 805, Factura: 9A65 (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805	\$14,601.40	\$0.00	\$14,601.40
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GE (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA	\$0.00	\$14,601.40	\$0.00
8250-1106-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$252,759.35	\$252,759.35
8250-1106-FP01-DS06-211001			Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$32.00	\$32.00
<b>8250-1106-FP01-DS06-211001-1</b>			<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$32.00</b>
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GD Folio: 700, Factura: 768 (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FI	\$32.00	\$0.00	\$32.00
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GE (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FERIA DE LA PAZ Y SEG	\$0.00	\$32.00	\$0.00
8250-1106-FP01-DS06-215001			Material impreso e informacion digital		\$0.00	\$6,472.80	\$6,472.80
<b>8250-1106-FP01-DS06-215001-1</b>			<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$6,472.80</b>
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GD Folio: 922, Factura: 496 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZ/	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GE (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZADA EN LAS DIFERENT	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00
8250-1106-FP01-DS06-361001			Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$162,463.18	\$162,463.18
<b>8250-1106-FP01-DS06-361001-1</b>			<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$162,463.18</b>	<b>\$162,463.18</b>
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GD Folio: 651, Factura: 2090 (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE	\$28,884.00	\$0.00	\$28,884.00
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GE (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN. GP Di	\$0.00	\$28,884.00	\$0.00
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GD Folio: 652, Factura: AFAD1397 (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITL	\$12,180.00	\$0.00	\$12,180.00
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GE (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITUCIONAL. GP Directo 652 ROCI	\$0.00	\$12,180.00	\$0.00
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GD Folio: 653, Factura: 9133 (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 6	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GE (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 653 MARIA GUADALUPE E	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 844	7465	GD Folio: 662, Factura: 844 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACR	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	844	7465	GE (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACROPOLIS EDICION 100	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	6AFF	B107	GD Folio: 708, Factura: 6AFF (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNIC	\$2,931.59	\$0.00	\$2,931.59	
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	6AFF	B107	GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNICIPIO. GP Directo 708 GEC	\$0.00	\$2,931.59	\$0.00	
P00336	09/08/2023		46		GD Compra : 745 Factura: 46, 285 MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ (PAGO DE \$	\$103,936.00	\$0.00	\$103,936.00	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	GD Folio: 831, Factura: B77C (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS A	\$2,931.59	\$0.00	\$106,867.59	
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF	B77C	J157	GE (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS ACCIONES DE GOBIERNC	\$0.00	\$2,931.59	\$103,936.00	
P00387	16/08/2023				GE Compra : 745, Pago Programado: 51 (PAGO DE SERVICIO DE ELAVORACION I	\$0.00	\$103,936.00	\$0.00	
8250-1106-FP01-DS06-382001					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$83,791.37	\$83,791.37	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-DS06-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$0.00</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS (	\$1,983.60	\$0.00	\$1,983.60	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GD Folio: 661, Factura: 479/478 (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS (	\$5,469.40	\$0.00	\$7,453.00	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GE (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA 3	\$0.00	\$1,983.60	\$5,469.40	
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GE (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA 3	\$0.00	\$5,469.40	\$0.00	
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GD Folio: 664, Factura: 139 (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE F	\$1,184.97	\$0.00	\$1,184.97	
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GE (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE FERIA 31 DE MAYO. GP	\$0.00	\$1,184.97	\$0.00	
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GD Folio: 668, Factura: 345E (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJC	\$4,002.00	\$0.00	\$4,002.00	
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GE (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJO DE DIA MADRES DE LA	\$0.00	\$4,002.00	\$0.00	
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GD Folio: 669, Factura: 4C54 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSA	\$18,676.00	\$0.00	\$18,676.00	
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GE (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSARIO DE LA ERECCION D	\$0.00	\$18,676.00	\$0.00	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$6,438.00	\$0.00	\$6,438.00	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GD Folio: 670, Factura: EF01/893B (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO	\$18,838.40	\$0.00	\$25,276.40	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directc	\$0.00	\$6,438.00	\$18,838.40	
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directc	\$0.00	\$18,838.40	\$0.00	
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GD Folio: 816, Factura: 459 (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GF	\$21,199.00	\$0.00	\$21,199.00	
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GE (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GP Directo 816 RUBEN CF	\$0.00	\$21,199.00	\$0.00	
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GD Folio: 902, Factura: CH68 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REG	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DE GLOTONES EN	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GD Folio: 903, Factura: CH70 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-1106-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$115,405.32	\$115,405.32	\$0.00
8250-1106-FP01-PR02-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,797.00	\$4,797.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1106-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA 6468	H141	GD Folio: 837, Factura: 6468 (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRE)	\$4,408.00	\$0.00	\$4,408.00
	C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA 6468	H141	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRESUPUESTALES. GP Direc	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
	C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 780	H751	GD Folio: 845, Factura: 780 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$389.00	\$0.00	\$389.00
	C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 780	H751	GE (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 845 CYI	\$0.00	\$389.00	\$0.00
8250-1106-FP01-PR02-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$89,683.08	\$89,683.08	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-PR02-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$0.00</b>
	C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 78	F995	GD Folio: 649, Factura: 78 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH I	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 78	F995	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, P	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	F097	GD Folio: 836, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	F097	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE JULIO. GP Directo 836 I	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Dire	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Directo 868 LIZBETH PEDR	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
	C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	Cancelación GD Folio: 868, Factura: 102 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACC	-\$29,894.36	\$0.00	-\$29,894.36
	C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	Cancelación GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. Cancelación GP Di	\$0.00	-\$29,894.36	\$0.00
	C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 123	D668	GD Folio: 895, Factura: 123 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL ME	\$29,894.36	\$0.00	\$29,894.36
	C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 123	D668	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL MES DE AGOSTO. GP Dire	\$0.00	\$29,894.36	\$0.00
8250-1106-FP01-PR02-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$45.24	\$45.24	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-PR02-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$0.00</b>
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE 784	U886	GD Folio: 846, Factura: 784 (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACI	\$45.24	\$0.00	\$45.24
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE 784	U886	GE (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 846 CLA	\$0.00	\$45.24	\$0.00
8250-1106-FP01-PR02-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-PR02-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 42	W485	GD Folio: 832, Factura: 42 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 42	W485	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8250-1106-FP01-PR02-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-PR02-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5	G212	GD Folio: 660, Factura: 6EB5 (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GI	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	6EB5	G212	GE (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GP Directo 660 MIRIAM PAC	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
8250-1106-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$175,983.91	\$175,983.91
8250-1106-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$577.50	\$577.50
<b>8250-1106-FP01-RM04-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$577.50</b>	<b>\$577.50</b>
C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GD Folio: 912, Factura: - (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCIAL)	\$577.50	\$0.00	\$577.50
C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GE (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCIAL)	\$0.00	\$577.50	\$0.00
8250-1106-FP01-RM04-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$540.00	\$540.00
<b>8250-1106-FP01-RM04-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$540.00</b>
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GD Folio: 913, Factura: - (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo 9	\$540.00	\$0.00	\$540.00
C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GE (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo 9	\$0.00	\$540.00	\$0.00
8250-1106-FP01-RM04-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,123.61	\$5,123.61
<b>8250-1106-FP01-RM04-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$5,123.61</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 6443)	\$1,644.76	\$0.00	\$1,644.76
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 6443)	\$3,478.85	\$0.00	\$5,123.61
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 6443)	\$0.00	\$1,644.76	\$3,478.85
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 6443)	\$0.00	\$3,478.85	\$0.00
8250-1106-FP01-RM04-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$81,780.00	\$81,780.00
<b>8250-1106-FP01-RM04-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$81,780.00</b>
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GD Folio: 646, Factura: 018E (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 646)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 646)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GD Folio: 648, Factura: 2969 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 648)	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 648)	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GD Folio: 809, Factura: BF0D (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 809)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 809)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GD Folio: 811, Factura: 76E6 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 811)	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 811)	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GD Folio: 891, Factura: 3970 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 891 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 891)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 891 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 891)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GD Folio: 893, Factura: 3156 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES I	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO. GP Directo	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
8250-1106-FP01-RM04-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$87,962.80	\$87,962.80
<b>8250-1106-FP01-RM04-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,962.80</b>	<b>\$87,962.80</b>
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GD Folio: 657, Factura: 30 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$2,668.00	\$0.00	\$2,668.00
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$2,668.00	\$0.00
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GD Folio: 667, Factura: 542 (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA.	\$33,640.00	\$0.00	\$33,640.00
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GE (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA. GP Directo 667 ALEJAN	\$0.00	\$33,640.00	\$0.00
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GD Folio: 723, Factura: 6703 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EC	\$29,928.00	\$0.00	\$29,928.00
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$29,928.00	\$0.00
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$324.80	\$0.00	\$614.80
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$638.00	\$0.00	\$1,252.80
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$290.00	\$962.80
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$324.80	\$638.00
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$638.00	\$0.00
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GD Folio: 820, Factura: 38 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GD Folio: 822, Factura: 39 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$2,726.00	\$0.00	\$2,726.00
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$2,726.00	\$0.00
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GD Folio: 857, Factura: 9998 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQI	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GD Folio: 926, Factura: 51 (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GF	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GE (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GP Directo 926 JUAN MAI	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$34,771.00	\$55,921.77	\$90,692.77
8250-1106-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$0.00	\$21,213.04	\$21,213.04
<b>8250-1106-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$21,213.04</b>
	C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GD Folio: 894, Factura: 1628 (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIA	\$21,213.04	\$0.00	\$21,213.04
	C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GE (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIALES) PARA LAS DIFEREI	\$0.00	\$21,213.04	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,503.40	\$6,503.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1106-FP01-TM05-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 781	Y587	GD Folio: 817, Factura: 781 (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERS		\$2,148.40	\$0.00	\$2,148.40
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 781	Y587	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSONAS. GP Directo 817 C`		\$0.00	\$2,148.40	\$0.00
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI 6068	65	GD Folio: 910, Factura: 6068 (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE		\$1,420.00	\$0.00	\$1,420.00
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI 6068	65	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE LA GUIA DE DESEMPE		\$0.00	\$1,420.00	\$0.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI -	65	GD Folio: 911, Factura: - (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALI		\$2,145.00	\$0.00	\$2,145.00
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI -	65	GE (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALFAJAYUCAN ) CAPA		\$0.00	\$2,145.00	\$0.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL -	W867	GD Folio: 932, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGIS		\$790.00	\$0.00	\$790.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL -	W867	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGISTRO DEL ESTADO F		\$0.00	\$790.00	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05-329001				Otros arrendamientos	\$0.00	\$5,568.00	\$5,568.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-TM05-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA E964	J714	GD Folio: 897, Factura: E964 (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS		\$5,568.00	\$0.00	\$5,568.00
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA E964	J714	GE (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS FORANEAS QUE SE LLE		\$0.00	\$5,568.00	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$11,965.33	\$11,965.33	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-TM05-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$0.00</b>
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI		\$227.25	\$0.00	\$227.25
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI		\$1,998.56	\$0.00	\$2,225.81
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GD Folio: 665, Factura: 3498/3496 (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTI		\$4,427.60	\$0.00	\$6,653.41
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL		\$0.00	\$227.25	\$6,426.16
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL		\$0.00	\$1,998.56	\$4,427.60
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3498/3496	6031	GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL		\$0.00	\$4,427.60	\$0.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI -	73	GD Folio: 914, Factura: - (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURI		\$592.00	\$0.00	\$592.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI -	73	GE (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURIDICO. GP Directo 91.		\$0.00	\$592.00	\$0.00
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C		\$1,271.24	\$0.00	\$1,271.24
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3561-3563	X712	GD Folio: 888, Factura: 3561-3563 (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE C		\$2,516.04	\$0.00	\$3,787.28
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3561-3563	X712	GE (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPA		\$0.00	\$1,271.24	\$2,516.04
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/ 3561-3563	X712	GE (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPA		\$0.00	\$2,516.04	\$0.00
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE/ 392A	1526	GD Folio: 890, Factura: 392A (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESOF		\$190.24	\$0.00	\$190.24
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE/ 392A	1526	GE (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL DE 3 E		\$0.00	\$190.24	\$0.00
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1630	6736	GD Folio: 906, Factura: 1630 (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO C		\$742.40	\$0.00	\$742.40
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1630	6736	GE (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO OFICIALES) PARA LAS DI		\$0.00	\$742.40	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1106-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$34,771.00	\$0.00	\$34,771.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$34,771.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,771.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00304	13/07/2023		GE Compra : 642, Pago Programado: 33 (PAGO DE TUBOS PARA LA REHABILITAC	\$0.00	\$34,771.00	\$0.00	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05-358001				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,860.00	\$9,860.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-TM05-358001-1</b>				<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919	Q356	GD Folio: 672, Factura: 19919 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919	Q356	GE (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE MAYO. GI	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
	C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19988	5530	GD Folio: 673, Factura: 19988 (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAY	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19988	5530	GE (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE JUNIO. GI	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
	C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC 20180	Y695	GD Folio: 905, Factura: 20180 (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PAL	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00
	C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC 20180	Y695	GE (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PALACIO MUNICIPAL. GP Dire	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00
8250-1106-FP01-TM05-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00
<b>8250-1106-FP01-TM05-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I B06D	C523	GD Folio: 889, Factura: B06D (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE I	\$812.00	\$0.00	\$812.00
	C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I B06D	C523	GE (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE LA CRUZ, EL HORNO, G.	\$0.00	\$812.00	\$0.00
8250-1106-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$201,322.32	\$201,322.32	\$0.00
8250-1106-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$12,597.60	\$12,597.60	\$0.00
8250-1106-OS04-PC28-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$12,597.60	\$12,597.60	\$0.00
<b>8250-1106-OS04-PC28-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,597.60</b>	<b>\$12,597.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$348.00	\$0.00	\$348.00
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GD Folio: 813, Factura: 611/613/622/114/615 (PAGO DE REPARACION Y MANTENII	\$649.60	\$0.00	\$997.60
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$348.00	\$649.60
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$649.60	\$0.00
	C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 41	W978	GD Folio: 824, Factura: 41 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00
	C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 41	W978	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00
	C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 46	O886	GD Folio: 855, Factura: 46 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
	C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 46	O886	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00
	C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN 0321	6448	GD Folio: 899, Factura: 0321 (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIA	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GE (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIAPARABRISAS DE LA AMI	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8250-1106-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$188,724.72	\$188,724.72
8250-1106-OS04-ST07-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,649.92	\$1,649.92
<b>8250-1106-OS04-ST07-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>	<b>\$1,649.92</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$61.02	\$0.00	\$61.02
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GD Folio: 666, Factura: 1333/1343/1336/1338/1368 (PAGO DE MATERIAL ELECTRIC	\$1,588.90	\$0.00	\$1,649.92
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$0.00	\$61.02	\$1,588.90
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$0.00	\$1,588.90	\$0.00
8250-1106-OS04-ST07-329001					Otros arrendamientos	\$0.00	\$4,825.60	\$4,825.60
<b>8250-1106-OS04-ST07-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$4,825.60</b>
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GD Folio: 843, Factura: 8006 (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA	\$4,825.60	\$0.00	\$4,825.60
C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA PREVENCION. GP Direc	\$0.00	\$4,825.60	\$0.00
8250-1106-OS04-ST07-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$178,199.20	\$178,199.20
<b>8250-1106-OS04-ST07-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$178,199.20</b>
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GD Folio: 654, Factura: 35 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$21,924.00	\$0.00	\$21,924.00
C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$21,924.00	\$0.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GD Folio: 655, Factura: 31 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$17,052.00	\$0.00	\$17,052.00
C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$17,052.00	\$0.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GD Folio: 656, Factura: 32 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$14,848.00	\$0.00	\$14,848.00
C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$14,848.00	\$0.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GD Folio: 658, Factura: 33 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,190.00	\$0.00	\$3,190.00
C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$3,190.00	\$0.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GD Folio: 659, Factura: 34 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00
C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GD Folio: 674, Factura: 83FC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00
C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GD Folio: 704, Factura: 28ED (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GD Folio: 705, Factura: C539 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIP	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GD Folio: 722, Factura: 41AC (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE E	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GD Folio: 819, Factura: F409 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQ	\$11,368.00	\$0.00	\$11,368.00	
C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$11,368.00	\$0.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$69.60	\$0.00	\$69.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$162.40	\$0.00	\$232.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$232.00	\$0.00	\$464.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$278.40	\$0.00	\$742.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$348.00	\$0.00	\$1,090.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$371.20	\$0.00	\$1,461.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$464.00	\$0.00	\$1,925.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GD Folio: 826, Factura: 627/609/610/607/625/612/628/626/623/621/ (PAGO DE REPA	\$498.80	\$0.00	\$2,424.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$69.60	\$2,354.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$162.40	\$2,192.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$232.00	\$1,960.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$278.40	\$1,682.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$348.00	\$1,334.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$371.20	\$962.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$464.00	\$498.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$498.80	\$0.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GD Folio: 830, Factura: 288/293 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$4,350.00	\$0.00	\$4,756.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$406.00	\$4,350.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$4,350.00	\$0.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GD Folio: 841, Factura: 9F2 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TR	\$20,300.00	\$0.00	\$20,300.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$20,300.00	\$0.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GD Folio: 850, Factura: 44 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$5,858.00	\$0.00	\$5,858.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$5,858.00	\$0.00	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GD Folio: 851, Factura: 45 (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRA	\$19,580.80	\$0.00	\$19,580.80	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$0.00	\$19,580.80	\$0.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GD Folio: 900, Factura: 50 (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DI	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GE (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DE METOR). GP Directo	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1106-OS04-ST07-399001						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,050.00	\$4,050.00	\$0.00
<b>8250-1106-OS04-ST07-399001-1</b>						<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$450.00	\$450.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$900.00	\$900.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$1,350.00	\$1,350.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$3,150.00	\$3,150.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GD Folio: 825, Factura: A29/08F/939/3B8/1DF/B40/970/AD9/4F7 (PAGO DE CERTIFI	\$450.00	\$0.00	\$4,050.00	\$4,050.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$3,600.00	\$3,600.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$3,150.00	\$3,150.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$2,700.00	\$2,700.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$2,250.00	\$2,250.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$1,350.00	\$1,350.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$900.00	\$900.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$450.00	\$450.00
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$0.00	\$450.00	\$0.00	\$0.00
8250-1106-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$95,905.00	\$813,409.48	\$909,314.48	\$0.00
8250-1106-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$101,432.48	\$101,432.48	\$0.00
8250-1106-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$31,320.00	\$31,320.00	\$0.00
<b>8250-1106-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GD Folio: 645 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA DE VIVIE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GD Folio: 646 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJ	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJORA DE VI	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GD Folio: 662 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GE (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE VIVIEND	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GD Folio: 663 (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B886	GE (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA DE VIVIE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GD Folio: 664 (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJOR	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B735	GE (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VIVIE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GD Folio: 665 (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIEND.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6378	GE (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Dire	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GD Folio: 666 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GD Folio: 667 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GD Folio: 668 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GD Folio: 669 (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA.	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GD Folio: 675 (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE	\$8,178.00	\$0.00	\$8,178.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GE (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE BAJOS R	\$0.00	\$8,178.00	\$0.00
8250-1106-PS03- AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$70,112.48	\$70,112.48
<b>8250-1106-PS03- AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,112.48</b>	<b>\$70,112.48</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GD Folio: 517 (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNIC	\$16,662.24	\$0.00	\$16,662.24
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GE (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO. GP I	\$0.00	\$16,662.24	\$0.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GD Folio: 602 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GE (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602 ELIDETH	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 685 (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA TELMEX.	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 687 (PAGO DE APYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA V	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA VIRGEN DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GD Folio: 689 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA D	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA DE UNIFOR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GD Folio: 639 (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONE	\$2,989.01	\$0.00	\$2,989.01
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GE (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONES AV HIDA	\$0.00	\$2,989.01	\$0.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GD Folio: 640 (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LA	\$2,494.00	\$0.00	\$2,494.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GE (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LAZARO CAF	\$0.00	\$2,494.00	\$0.00
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION C	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GE (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICICO PARA ILUMINACION DE LA IGLE	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GD Folio: 648 (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE	\$9,270.23	\$0.00	\$9,270.23
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GE (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE SAN JUAN	\$0.00	\$9,270.23	\$0.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GD Folio: 684 (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO.	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO. GP Direct	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GD Folio: 654 (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSI	\$15,080.00	\$0.00	\$15,080.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GE (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSPECTIVA I	\$0.00	\$15,080.00	\$0.00
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GD Folio: 676 (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA C	\$5,133.00	\$0.00	\$5,133.00
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GE (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA COLONIA N	\$0.00	\$5,133.00	\$0.00
8250-1106-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$4,212.00	\$0.00
8250-1106-PS03-DM08-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>8250-1106-PS03-DM08-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES   40	X826	GD Folio: 823, Factura: 40 (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIF	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES   40	X826	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-1106-PS03-DM08-375001				Viáticos en el país	\$0.00	\$152.00	\$0.00
<b>8250-1106-PS03-DM08-375001-1</b>				<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$152.00</b>	<b>\$152.00</b>
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA	\$606.00	\$0.00	\$606.00
C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	GE (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ A	\$0.00	\$606.00	\$0.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	GD Folio: 909, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO I	\$152.00	\$0.00	\$152.00
C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	GE (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO DE REHABILITACION	\$0.00	\$152.00	\$0.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	Cancelación GD Folio: 908, Factura: - (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CA	-\$606.00	\$0.00	-\$606.00
C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	65	Cancelación GE (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACI	\$0.00	-\$606.00	\$0.00
8250-1106-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$96,575.60	\$0.00
8250-1106-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
<b>8250-1106-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS RECIBO	51	GD Folio: 867, Factura: RECIBO (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS RECIBO	51	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DECRETO PATRIMONIO CULTI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	52	GD Folio: 870, Factura: - (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA E	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS -	52	GE (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA EL CONGRESO (PATF	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	52	GD Folio: 869, Factura: - (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VII	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	52	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VINCULACION. GP Dire	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-1106-PS03-DS06-329001				Otros arrendamientos		\$0.00	\$84,575.60	\$84,575.60
<b>8250-1106-PS03-DS06-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$84,575.60</b>	<b>\$84,575.60</b>
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GD Folio: 671, Factura: FF4C/BF02 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSIC	\$9,280.00	\$0.00	\$13,572.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP D	\$0.00	\$4,292.00	\$9,280.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP D	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GD Folio: 815, Factura: 518F (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL (	\$16,878.00	\$0.00	\$16,878.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL GOBERNADOR). GP Dire	\$0.00	\$16,878.00	\$0.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$1,670.40	\$0.00	\$1,670.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$1,740.00	\$0.00	\$3,410.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$3,967.20	\$0.00	\$7,377.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$4,454.40	\$0.00	\$11,832.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$10,672.00	\$0.00	\$22,504.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GD Folio: 835, Factura: A92/CEA/5AB/B1B/BC5/A11 (PAGO DE OTROS ARRENDAM	\$11,136.00	\$0.00	\$33,640.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$1,670.40	\$31,969.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$1,740.00	\$30,229.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$3,967.20	\$26,262.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$4,454.40	\$21,808.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$10,672.00	\$11,136.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$0.00	\$11,136.00	\$0.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$835.20	\$0.00	\$835.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$2,575.20	\$0.00	\$3,410.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$2,575.20	\$0.00	\$5,985.60
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GD Folio: 847, Factura: 0EA/48B/62F/A8F (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (AP	\$10,300.80	\$0.00	\$16,286.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo &	\$0.00	\$835.20	\$15,451.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo &	\$0.00	\$2,575.20	\$12,876.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo &	\$0.00	\$2,575.20	\$10,300.80
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo &	\$0.00	\$10,300.80	\$0.00
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GD Folio: 898, Factura: A2D9 (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA I	\$4,199.20	\$0.00	\$4,199.20
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GE (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA DE TARJETAS DEL PROC	\$0.00	\$4,199.20	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1106-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$95,905.00	\$611,189.40	\$707,094.40	\$0.00
8250-1106-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$95,905.00	\$381,227.64	\$477,132.64	\$0.00
<b>8250-1106-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$95,905.00</b>	<b>\$381,227.64</b>	<b>\$477,132.64</b>	<b>\$0.00</b>
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			47	GD Folio: 618 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALE	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$100,905.00
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			47	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALEZ). GP Dir	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$95,905.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			6076	GD Folio: 490 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$96,085.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			6076	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 490 MUN	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$95,905.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			7699	GD Folio: 491 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$96,085.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			7699	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 491 MUN	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$95,905.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			S215	GD Folio: 496 (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$96,955.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			S215	GE (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSONA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	\$95,905.00
P00302	12/07/2023					GE Folio: 495 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMI	\$0.00	\$55,245.00	\$55,245.00	\$40,660.00
P00303	12/07/2023					GE Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$0.00	\$40,660.00	\$40,660.00	\$0.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA			J599	GD Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$31,955.00	\$0.00	\$0.00	\$31,955.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA			J599	GE (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO FF	\$0.00	\$31,955.00	\$31,955.00	\$0.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA			J915	GD Folio: 498 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$29,220.00	\$0.00	\$0.00	\$29,220.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA			J915	GE (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO FF	\$0.00	\$29,220.00	\$29,220.00	\$0.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			50	GD Folio: 521 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			50	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS MEDICOS	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
I00581	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$778.10	\$778.10	-\$778.10
I00581	14/07/2023					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$778.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A			A598	GD Folio: 499 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$11,000.00	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A			A598	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 499 OSC	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$0.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			A429	GD Folio: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$875.00	\$0.00	\$0.00	\$875.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			A429	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 500 LAB	\$0.00	\$875.00	\$875.00	\$0.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			17072023	GD Folio: 524 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL	\$798.00	\$0.00	\$0.00	\$798.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS			17072023	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL SINAI HEF	\$0.00	\$798.00	\$798.00	\$0.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ			C262	GD Folio: 501 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Dire	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$180.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ			C262	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Directo 501 ES	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$0.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			51	GD Folio: 628 (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POF	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			51	GE (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POR FALLECII	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG			4139	GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direct	\$11,165.00	\$0.00	\$0.00	\$11,165.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG	4139	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 503 INHL	\$0.00	\$11,165.00	\$0.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GD Folio: 510 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7567	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 510 CLIN	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GD Folio: 511 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA	7529	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 511 CLIN	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	8058	GD Folio: 512 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	8058	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 512 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	51	GD Folio: 629 (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJ	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	51	GE (PAGO DE CONCEPTO ECONOMICO PARA UNA REUNION DE MUJRES. GP I	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	310723	GD Folio: 516 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	310723	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 516 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	48	GD Folio: 522 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	48	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 522 MUN	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GD Folio: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS (EN LAS	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV	H321	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS (EN LAS DIFEREN	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Dire	\$1,621.00	\$0.00	\$1,621.00
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Directo 589 PA	\$0.00	\$1,621.00	\$0.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$320.00	-\$320.00
I00699	03/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$320.00	\$0.00	\$0.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GD Folio: 592 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$7,400.00	\$0.00	\$7,400.00
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 592 INHL	\$0.00	\$7,400.00	\$0.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,205.00	-\$2,205.00
I00704	09/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,205.00	\$0.00	\$0.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	J118	GD Folio: 593 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	J118	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 593 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GD Folio: 630 (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLEC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GE (PAGO DE FOSA NUEVA EN EL PANTEON MUNICIPAL POR FALLECIMIENTO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GD Folio: 595 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$455.00	\$0.00	\$455.00
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	2855	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 595 LAB	\$0.00	\$455.00	\$0.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	E805	GD Folio: 596 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	E805	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 596 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	55	GD Folio: 619 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA H	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	55	GE (PAGO ECONOMICO DE GASTOS ESTUDIOS DE VISTA (MARTHA HERNANDI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	54	GD Folio: 620 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS AN	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	54	GE (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (MARIA DE LOS ANGELES C	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H918	GD Folio: 597 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H918	GE (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 597 MU	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	56	GD Folio: 621 (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA C	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	56	GE (PAGO ECONOMICO DE GASTOS FUNERARIOS (SOFIA ESPETIA OMAÑA). G	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	X276	GD Folio: 598 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$875.00	\$0.00	\$875.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	X276	GE (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 598 LAE	\$0.00	\$875.00	\$0.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAISAJIS	O637	GD Folio: 599 (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Direc	\$4,035.00	\$0.00	\$4,035.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAISAJIS	O637	GE (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 599 SAI	\$0.00	\$4,035.00	\$0.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	Q224	GD Folio: 600 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS	\$315.00	\$0.00	\$315.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANALISIS	Q224	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSONAS	\$0.00	\$315.00	\$0.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O174	GD Folio: 601 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O174	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 601 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01532	29/08/2023		57	GD Folio: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01532	29/08/2023		57	GE (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR HERNANDEZ	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GD Folio: 623 (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	58	GE (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS). GP Dire	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$6,450.00	-\$6,450.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GD Folio: 624 (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Direc	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	59	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Directo 624 MU	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GD Folio: 611 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 611 MAU	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P879	GD Folio: 613 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P879	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 613 VALI	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P217	GD Folio: 614 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$3,758.40	\$0.00	\$3,758.40
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	P217	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 614 VALI	\$0.00	\$3,758.40	\$0.00
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	J574	GD Folio: 615 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$2,818.80	\$0.00	\$2,818.80
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	J574	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 615 VALI	\$0.00	\$2,818.80	\$0.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GD Folio: 680 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SILVIA	60	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIMERA N	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GD Folio: 636 (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA I	\$3,600.00	\$0.00	\$3,600.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	K802	GE (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA DELEGACI	\$0.00	\$3,600.00	\$0.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0015	GD Folio: 637 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0015	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 637 MUN	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 686 (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GE (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GD Folio: 688 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE IMPARTIERON	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65/73	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE IMPARTIERON CLASES I	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 690 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 691 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE N.	\$220.00	\$0.00	\$220.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE NACIMIENTO	\$0.00	\$220.00	\$0.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GD Folio: 711 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GD Folio: 712 (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$2,557.00	\$0.00	\$2,557.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$0.00	\$2,557.00	\$0.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ	R197	GD Folio: 647 (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA	\$4,400.00	\$0.00	\$4,400.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ	R197	GE (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA 1RA DEM.	\$0.00	\$4,400.00	\$0.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZONA	53	GD Folio: 679 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZONA	53	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 649 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA MARTINEZ	X341	GD Folio: 650 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA MARTINEZ	X341	GE (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA MA	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GD Folio: 651 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Direc	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GE (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Directo 651 NE	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	C614	GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA	C614	GE (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP Directo 6	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GD Folio: 653 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01585	12/09/2023	MU	C267	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 653 MU,	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C624	GD Folio: 655 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C624	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	5197	GD Folio: 656 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUN	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	5197	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL AL	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C894	GD Folio: 657 (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICI	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUIRRE	C894	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICIPAL. GP C	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENIERIA	D298	GD Folio: 659 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGE	D298	GE (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS R	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GD Folio: 660 (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GE (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS R	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	74	GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS `	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	74	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS Y HOSPEL	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,287.50	-\$1,287.50
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$0.00
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	71	GD Folio: 681 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDI	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	71	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS DE F	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,365.00	-\$1,365.00
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,365.00	\$0.00	\$0.00
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANAL	4943	GD Folio: 677 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROS. GP Directo	\$835.00	\$0.00	\$835.00
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANAL	4943	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROS. GP Directo 677 LABO	\$0.00	\$835.00	\$0.00
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GD Folio: 692 (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA M	\$7,047.00	\$0.00	\$7,047.00
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GE (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA MEJORA D	\$0.00	\$7,047.00	\$0.00
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GD Folio: 693 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VI	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GD Folio: 694 (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJC	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VI	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	B387	GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	B387	GE (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 695 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GD Folio: 697 (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BC	\$7,800.00	\$0.00	\$7,800.00
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GE (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BOXAY. GP I	\$0.00	\$7,800.00	\$0.00
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE B	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GE (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS REC	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GD Folio: 700 (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE B,	\$1,860.00	\$0.00	\$1,860.00
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GE (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE BAJOS REC	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GD Folio: 702 (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AY	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GE (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AYUNTAMIEI	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,575.00	-\$2,575.00
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$0.00
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	S929	GD Folio: 704 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	S929	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 704 MUN	\$0.00	\$180.00	\$0.00
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$259.00	-\$259.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
I00792	26/09/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$259.00 \$0.00 \$0.00
8250-1106-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00 \$229,961.76 \$229,961.76 \$0.00
<b>8250-1106-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$229,961.76 \$229,961.76 \$0.00</b>
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z377	GD Folio: 492 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VA	\$7,308.00 \$0.00 \$7,308.00
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z377	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VALERIA MA	\$0.00 \$7,308.00 \$0.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z619	GD Folio: 493 (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 49	\$18,560.00 \$0.00 \$18,560.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z619	GE (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 493 VALERI/	\$0.00 \$18,560.00 \$0.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z899	GD Folio: 494 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 49	\$11,600.00 \$0.00 \$11,600.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z899	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 494 VALERI/	\$0.00 \$11,600.00 \$0.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z663	GD Folio: 495 (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Direc	\$27,840.00 \$0.00 \$27,840.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME		Z663	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Directo 495 VAL	\$0.00 \$27,840.00 \$0.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA		4560	GD Folio: 502 (PAGO DE TEMPLATE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE	\$23,200.00 \$0.00 \$23,200.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA		4560	GE (PAGO DE TEMPLATE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE MAYO. G	\$0.00 \$23,200.00 \$0.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI		O120	GD Folio: 609 (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo	\$1,044.00 \$0.00 \$1,044.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI		O120	GE (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 609 ARQI	\$0.00 \$1,044.00 \$0.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI		P004	GD Folio: 610 (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARC	\$6,960.00 \$0.00 \$6,960.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI		P004	GE (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARQUITECTUI	\$0.00 \$6,960.00 \$0.00
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES		P365	GD Folio: 612 (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL	\$14,062.76 \$0.00 \$14,062.76
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES		P365	GE (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES	\$0.00 \$14,062.76 \$0.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A		66	GD Folio: 678 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA	\$2,000.00 \$0.00 \$2,000.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A		66	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA LA COMPF	\$0.00 \$2,000.00 \$0.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C		R386	GD Folio: 638 (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$1,271.00 \$0.00 \$1,271.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C		R386	GE (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$0.00 \$1,271.00 \$0.00
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		5526	GD Folio: 658 (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EI	\$2,969.60 \$0.00 \$2,969.60
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		5526	GE (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EN ARAMBO	\$0.00 \$2,969.60 \$0.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6714	GD Folio: 661 (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACI	\$16,936.00 \$0.00 \$16,936.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6714	GE (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACION. GP Di	\$0.00 \$16,936.00 \$0.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6039	GD Folio: 670 (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLON	\$18,792.00 \$0.00 \$18,792.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI		6039	GE (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLONIA FRANC	\$0.00 \$18,792.00 \$0.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6976	GD Folio: 671 (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAM	\$4,176.00 \$0.00 \$4,176.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		6976	GE (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAMBO. GP Di	\$0.00 \$4,176.00 \$0.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		B920	GD Folio: 672 (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCC	\$62,524.00 \$0.00 \$62,524.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		B920	GE (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCCION DE TE	\$0.00 \$62,524.00 \$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$986.00	\$0.00	\$986.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$1,322.40	\$0.00	\$2,308.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$1,653.00	\$0.00	\$3,961.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$1,653.00	\$0.00	\$5,614.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GD Folio: 674 (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOI	\$2,204.00	\$0.00	\$7,818.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$0.00	\$986.00	\$6,832.40	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$0.00	\$1,322.40	\$5,510.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$0.00	\$1,653.00	\$3,857.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$0.00	\$1,653.00	\$2,204.00	
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	75	GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE U	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	75	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE UN TORITO	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
8250-1529				FEIEF 2021	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40	\$0.00
8250-1529-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40	\$0.00
8250-1529-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
8250-1529-PS03-DM08-242001				Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
<b>8250-1529-PS03-DM08-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0	5278	GD Folio: 763, Factura: 17B0 (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA CC	\$220.40	\$0.00	\$220.40	
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0	5278	GE (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA COPUSI. GP Directo 763 FE	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
8250-1529-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$0.00
8250-1529-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$0.00
<b>8250-1529-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R969	GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00	
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R969	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 715 FER	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00	
8250-1531				ISR EBI 2021	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32	\$0.00
8250-1531-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32	\$0.00
8250-1531-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00
8250-1531-FP01-PR02-396001				Otros gastos por responsabilidades	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1531-FP01-PR02-396001-1</b>					<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		8258	GD Folio: 907, Factura: - (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO)		\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		8258	GE (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MU)	\$0.00		\$30,209.00	\$0.00
8250-1531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
8250-1531-FP01-RM04-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
<b>8250-1531-FP01-RM04-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-927	T-50925	GD Folio: 728, Factura: F-927 (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO)	\$1,500.00		\$0.00	\$1,500.00
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-927	T-50925	GE (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO)	\$0.00		\$1,500.00	\$0.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486	GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$1,500.00		\$0.00	\$1,500.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486	GD Folio: 861, Factura: F-943, 959 (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$1,500.00		\$0.00	\$3,000.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486	GE (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00		\$1,500.00	\$1,500.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COHEN	F-943, 959	T-5J486	GE (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO)	\$0.00		\$1,500.00	\$0.00
8250-1531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00
8250-1531-FP01-TM05-327001					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00
<b>8250-1531-FP01-TM05-327001-1</b>					<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA DE CV	F-523779	T-4776260	GD Folio: 940, Factura: F-523779 (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA DE MONITORIA Y CONTROL)	\$4,468.32		\$0.00	\$4,468.32
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA DE CV	F-523779	T-4776260	GE (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA DE MONITORIA Y CONTROL)	\$0.00		\$4,468.32	\$0.00
8250-1532					FGP 2022	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8250-1532-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8250-1532-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8250-1532-DR02-OP03-563001					Maquinaria y equipo de construcción	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
<b>8250-1532-DR02-OP03-563001-2</b>					<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS)	\$22,038.84		\$0.00	\$22,038.84
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GD Folio: 751, Factura: F79CB (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS)	\$36,785.92		\$0.00	\$58,824.76
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GE (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS)	\$0.00		\$22,038.84	\$36,785.92
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GE (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS)	\$0.00		\$36,785.92	\$0.00
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HENRI	620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CARRILLO)	\$17,944.04		\$0.00	\$17,944.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GD Folio: 752, Factura: 620 (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CC	\$34,730.40	\$0.00	\$52,674.44	
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GE (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS I	\$0.00	\$17,944.04	\$34,730.40	
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GE (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS I	\$0.00	\$34,730.40	\$0.00	
8250-1533			FFM 2022		\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8250-1533-PS03			PROTECCIÓN SOCIAL		\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8250-1533-PS03-AG01			ASAMBLEA MUNICIPAL		\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8250-1533-PS03-AG01-446001			Ayudas sociales a cooperativas		\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
<b>8250-1533-PS03-AG01-446001-1</b>			<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GD Folio: 557 (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACIOI	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GE (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACION DE LA IC	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
8250-1533-PS03-OP03			OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8250-1533-PS03-OP03-446001			Ayudas sociales a cooperativas		\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
<b>8250-1533-PS03-OP03-446001-1</b>			<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GD Folio: 507 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL	\$11,020.00	\$0.00	\$11,020.00	
C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL CAMPO D	\$0.00	\$11,020.00	\$0.00	
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GD Folio: 508 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
8250-1534			IVFGASOLINAS 2022		\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8250-1534-DR02			DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8250-1534-DR02-OP03			OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8250-1534-DR02-OP03-298001			Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip		\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
<b>8250-1534-DR02-OP03-298001-1</b>			<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GD Folio: 727, Factura: F-30622 (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADOR	\$680.00	\$0.00	\$680.00	
C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADORA FIM-OM-103, DE PRESIDE	\$0.00	\$680.00	\$0.00	
8250-1535			FOFYR 2022		\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8250-1535-DR02			DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1535-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8250-1535-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
<b>8250-1535-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GD Folio: 730, Factura: F-1423 (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GE (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM-119 PARA RETROEXCAV	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8250-1540						FEIEF 2022	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-1540-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-1540-PS03-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-1540-PS03-OP03-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>8250-1540-PS03-OP03-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		C186	GD Folio: 554 (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		C186	GE (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA PUERTA.	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-1541						FGP 2023	\$0.00	\$8,266,980.06	\$8,266,980.06	\$0.00
8250-1541-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$2,433,937.40	\$2,433,937.40	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$710,827.66	\$710,827.66	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$640,361.95	\$640,361.95	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,0	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,0	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$101,189.85	\$101,189.85	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/9	GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCE	\$1,528.83	\$0.00	\$1,528.83	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/9	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$0.00	\$1,528.83	\$1,528.83	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$101,189.85	\$101,189.85	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$109,093.50	\$109,093.50	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,J9	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,J9	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$109,093.50	\$109,093.50	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$109,172.92	\$0.00	\$109,172.92
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$109,172.92	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,993.44	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,993.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$832.24	\$0.00	\$832.24
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$832.24	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,236.07	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,236.07</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$933.44	\$0.00	\$933.44
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$933.44	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,302.63	\$0.00	\$1,302.63
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,302.63	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$2,100.00	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,100.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$900.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1541-DR02-03OP-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$24,436.20	\$24,436.20	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,436.20</b>	<b>\$24,436.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387,	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,072.70	\$4,072.70	\$0.00
8250-1541-DR02-03OP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$36,700.00	\$36,700.00	\$0.00
<b>8250-1541-DR02-03OP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387,	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H387,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	\$11,950.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$7,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$0.00
8250-1541-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,723,109.74	\$1,723,109.74	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$0.00   \$484,909.82   \$484,909.82   \$0.00
<b>8250-1541-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$484,909.82   \$484,909.82   \$0.00</b>
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GD Folio: 753, Factura: 615 (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS	\$25,578.00   \$0.00   \$25,578.00
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	615	5138V843	GE (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRAS	\$0.00   \$25,578.00   \$0.00
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GD Folio: 754, Factura: 616 (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS	\$25,891.20   \$0.00   \$25,891.20
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	616	3265W308	GE (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRAS	\$0.00   \$25,891.20   \$0.00
P00340	17/07/2023		2527BF		GD Compra : 756 Factura: 2527BF, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 2527BF CC	\$70,913.65   \$0.00   \$70,913.65
P00341	17/07/2023				GE Compra : 756, Pago Programado: 42 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAVA F	\$0.00   \$70,913.65   \$0.00
P00342	17/07/2023		650DA		GD Compra : 757 Factura: 650DA, 10 AUREA PEREZ CRUZ (FACTURA 650DA COM	\$70,919.73   \$0.00   \$70,919.73
P00343	17/07/2023				GE Compra : 757, Pago Programado: 43 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA P/	\$0.00   \$70,919.73   \$0.00
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GD Folio: 758, Factura: FA6D5 (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE AREN	\$28,884.00   \$0.00   \$28,884.00
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GE (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE ARENA PARA DIFERENTES TRA	\$0.00   \$28,884.00   \$0.00
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GD Folio: 759, Factura: E86A6 (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPE	\$23,780.00   \$0.00   \$23,780.00
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GE (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPETATE PARA DIFERENTES	\$0.00   \$23,780.00   \$0.00
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GD Folio: 760, Factura: BBF3F (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINI	\$29,928.00   \$0.00   \$29,928.00
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GE (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINOS PARA REHABILITACIOI	\$0.00   \$29,928.00   \$0.00
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GD Folio: 761, Factura: 676 (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA	\$27,283.20   \$0.00   \$27,283.20
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GE (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA PARA BACHEO EN LA (	\$0.00   \$27,283.20   \$0.00
P00345	25/07/2023		677		GD Compra : 762 Factura: 677, 69 CONSTRUCCIONES COIXA (COMPRA DE MATE	\$72,036.00   \$0.00   \$72,036.00
P00346	25/07/2023				GE Compra : 762, Pago Programado: 44 (FACTURA 677 COMPRA DE MATERIALES	\$0.00   \$72,036.00   \$0.00
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GD Folio: 792, Factura: F171C (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA,	\$24,748.60   \$0.00   \$24,748.60
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GE (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA, LA CUAL SERÁ UTILIZAD.	\$0.00   \$24,748.60   \$0.00
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GD Folio: 794, Factura: C67707 (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUA	\$25,143.00   \$0.00   \$25,143.00
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GE (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUAL SERA UTILIZADA PARA L	\$0.00   \$25,143.00   \$0.00
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GD Folio: 798, Factura: DC4BD (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRA'	\$30,254.01   \$0.00   \$30,254.01
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GE (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRAVA PARA SER UTILIZADA E	\$0.00   \$30,254.01   \$0.00
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GD Folio: 799, Factura: C265D (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100	\$29,550.43   \$0.00   \$29,550.43
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GE (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100 MTQ DE ARENA PARA LO:	\$0.00   \$29,550.43   \$0.00
8250-1541-DR02-OP03-242001					Cemento y productos de concreto	\$0.00   \$834,597.77   \$834,597.77   \$0.00
<b>8250-1541-DR02-OP03-242001-1</b>					<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$834,597.77   \$834,597.77   \$0.00</b>
P00391	18/08/2023		1217		GD Compra : 848 Factura: 1217, 291 MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY ( FACTURA	\$834,597.77   \$0.00   \$834,597.77



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00392	18/08/2023				GE Compra : 848, Pago Programado: 53 ( FACTURA 1217 COMPRA DE 214 TONEL	\$0.00	\$834,597.77	\$0.00
8250-1541-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$290,870.00	\$290,870.00
<b>8250-1541-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$290,870.00</b>
	P00438	26/09/2023		236		GD Compra : 901 Factura: 236, 114 CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA (FACTU	\$290,870.00	\$0.00	\$290,870.00
	P00439	26/09/2023				GE Compra : 901, Pago Programado: 57 (FACTURA 236 COMPRA DE 850 FOCOS F	\$0.00	\$290,870.00	\$0.00
8250-1541-DR02-OP03-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$87,142.00	\$87,142.00
<b>8250-1541-DR02-OP03-339001-1</b>						<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$87,142.00</b>
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GD Folio: 924, Factura: 29559918 (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE	\$87,142.00	\$0.00	\$87,142.00
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GE (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE PLAZOS Y TERMINOS DE PI	\$0.00	\$87,142.00	\$0.00
8250-1541-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,590.15	\$25,590.15
<b>8250-1541-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$25,590.15</b>
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GD Folio: 864, Factura: 5697EF (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GE (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GD Folio: 923, Factura: 6955 (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SER	\$12,250.15	\$0.00	\$12,250.15
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GE (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SERVICIO DE AMPLIACION Y	\$0.00	\$12,250.15	\$0.00
8250-1541-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$5,335,117.75	\$5,335,117.75
8250-1541-FP01-01AG						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,132,740.00	\$1,132,740.00
8250-1541-FP01-01AG-111001						Dietas	\$0.00	\$1,094,580.00	\$1,094,580.00
<b>8250-1541-FP01-01AG-111001-1</b>						<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GE (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GE (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GE (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 1	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GE (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MI	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GE (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GE (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
8250-1541-FP01-01AG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$38,160.00	\$38,160.00
<b>8250-1541-FP01-01AG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,160.00</b>	<b>\$38,160.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GD Folio: 545 (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GE (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPI	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GD Folio: 550 (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GE (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GD Folio: 580 (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GE (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 1	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GD Folio: 605 (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MU	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GE (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GD Folio: 632 (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MI	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GE (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GD Folio: 717 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA ML	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GE (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
8250-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$0.00	\$260,687.52	\$260,687.52
8250-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$259,220.70	\$259,220.70
<b>8250-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$259,220.70</b>	<b>\$259,220.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMI	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,NOMINA FGP 20	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,NOMINA FGP 2023 A P	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GE (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,NOMINA FGP :	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
8250-1541-FP01-02PR-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$1,466.82	\$1,466.82
<b>8250-1541-FP01-02PR-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,466.82</b>	<b>\$1,466.82</b>
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$1,466.82	\$0.00	\$1,466.82
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$1,466.82	\$0.00
8250-1541-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$349,791.99	\$349,791.99
8250-1541-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$322,608.78	\$322,608.78
<b>8250-1541-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$322,608.78</b>	<b>\$322,608.78</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GE GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$53,810.55	\$0.00	\$53,810.55
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$53,810.55	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$53,556.03	\$0.00	\$53,556.03
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$53,556.03	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$53,810.55	\$0.00	\$53,810.55
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$53,810.55	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$53,810.55	\$0.00	\$53,810.55
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$53,810.55	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$53,810.55	\$0.00	\$53,810.55
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$53,810.55	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$53,810.55	\$0.00	\$53,810.55
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$53,810.55	\$0.00
8250-1541-FP01-04RM-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$1,434.00	\$1,434.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,434.00</b>	<b>\$1,434.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GE GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$239.00	\$0.00	\$239.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$239.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$239.00	\$0.00	\$239.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$239.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$239.00	\$0.00	\$239.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,FD	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$239.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$239.00	\$0.00	\$239.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$239.00	\$0.00	\$239.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$239.00	\$0.00	\$239.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
8250-1541-FP01-04RM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,715.21	\$2,715.21	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$0.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$2,715.21	\$0.00	\$2,715.21	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$2,715.21	\$0.00	
8250-1541-FP01-04RM-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253 GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253 GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE RECURSO	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
	C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253 Cancelación GD Folio: 543 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PEI	-\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	
	C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253 Cancelación GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE	\$0.00	-\$10,000.00	\$0.00	
8250-1541-FP01-04RM-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
8250-1541-FP01-04RM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,984.00	\$6,984.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
8250-1541-FP01-04RM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$13,800.00	\$13,800.00
<b>8250-1541-FP01-04RM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,800.00</b>	<b>\$13,800.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
8250-1541-FP01-05TM				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$268,078.44	\$268,078.44
8250-1541-FP01-05TM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$236,325.60	\$236,325.60
<b>8250-1541-FP01-05TM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$236,325.60</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,Jf	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,Jf	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
8250-1541-FP01-05TM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$4,752.84	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-05TM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,752.84</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$2,579.61	\$0.00	\$2,579.61
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$2,579.61	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$2,173.23	\$0.00	\$2,173.23
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$2,173.23	\$0.00
8250-1541-FP01-05TM-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$27,000.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-05TM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI	653W344	GD Folio: 544 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI	653W344	GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL)	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GD Folio: 705 (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO		GE (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Dir)	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8250-1541-FP01-10AC				ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
8250-1541-FP01-10AC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-10AC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,496.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$8,736.00	\$0.00	\$8,736.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)	\$0.00	\$8,736.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$10,920.00	\$0.00	\$10,920.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$10,920.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
8250-1541-FP01-12CJ				COORDINACION JURIDICA	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
8250-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
<b>8250-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O129	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O129	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H225	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H225	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8250-1541-FP01-15CI				CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8250-1541-FP01-15CI-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8250-1541-FP01-15CI-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O129	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O129	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H225	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H225	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8250-1541-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8250-1541-FP01-16AM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$933.44	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-16AM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GD Folio: 506 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$933.44	\$0.00	\$933.44
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8250-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$60,277.23	\$0.00
8250-1541-FP01-17TR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,653.80	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-17TR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,653.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
8250-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$623.43	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$623.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)	\$623.43	\$0.00	\$623.43



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$623.43	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM				SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$1,076,056.85	\$1,076,056.85	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$708,836.05	\$708,836.05	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$116,553.90	\$0.00	\$116,553.90
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$116,553.90	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$119,661.45	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$113,636.35	\$0.00	\$113,636.35
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$113,636.35	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$11,388.88	\$11,388.88	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$1,957.98	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$1,598.98	\$0.00	\$1,598.98
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$1,598.98	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-FP01-18SM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00   \$16,087.95   \$16,087.95   \$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$16,087.95   \$16,087.95   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,282.83   \$0.00   \$4,282.83   \$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00   \$4,282.83   \$4,282.83   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,642.97   \$0.00   \$1,642.97   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$1,642.97   \$1,642.97   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040 GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$2,541.22   \$0.00   \$2,541.22   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040 GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$2,541.22   \$2,541.22   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$2,873.07   \$0.00   \$2,873.07   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$2,873.07   \$2,873.07   \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$4,747.86   \$0.00   \$4,747.86   \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$4,747.86   \$4,747.86   \$0.00
8250-1541-FP01-18SM-133001					Horas extraordinarias	\$0.00   \$1,650.00   \$1,650.00   \$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$1,650.00   \$1,650.00   \$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$450.00   \$0.00   \$450.00   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$450.00   \$450.00   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$150.00   \$0.00   \$150.00   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00   \$150.00   \$150.00   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,050.00   \$0.00   \$1,050.00   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$1,050.00   \$1,050.00   \$0.00
8250-1541-FP01-18SM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00   \$38,864.40   \$38,864.40   \$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$38,864.40   \$38,864.40   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40   \$0.00   \$6,477.40   \$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00   \$6,477.40   \$6,477.40   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,477.40   \$0.00   \$6,477.40   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$6,477.40   \$6,477.40   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040 GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,477.40   \$0.00   \$6,477.40   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040 GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00   \$6,477.40   \$6,477.40   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$6,477.40   \$0.00   \$6,477.40   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00   \$6,477.40   \$6,477.40   \$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM-152001				Indemnizaciones	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GD Folio: 706 (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR FALLECIMIENTO)	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GE (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR FALLECIMIENTO)	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57
<b>8250-1541-FP01-18SM-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GD Folio: 635 (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PRESIDENCIA)	\$163,979.57	\$0.00	\$163,979.57
C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GE (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$163,979.57	\$0.00
8250-1541-FP01-18SM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$55,650.00	\$55,650.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,650.00</b>	<b>\$55,650.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$8,000.00	\$0.00	\$14,400.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,400.00	\$8,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$7,850.00	\$0.00	\$9,250.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,400.00	\$7,850.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$7,850.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-FP01-18SM-171001					Estímulos	\$0.00   \$9,600.00   \$9,600.00   \$0.00
<b>8250-1541-FP01-18SM-171001-1</b>					<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$9,600.00   \$9,600.00   \$0.00</b>
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		42380169	GD Folio: 548 (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		42380169	GE (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1492M425	GD Folio: 549 (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1492M425	GE (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIMF	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1568F683	GD Folio: 583 (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1568F683	GE (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2753L400	GD Folio: 606 (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONA	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2753L400	GE (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIMF	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		34380392	GD Folio: 633 (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		34380392	GE (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MADERO		2739A496	GD Folio: 716 (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERS	\$1,600.00   \$0.00   \$1,600.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MADERO		2739A496	GE (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$0.00   \$1,600.00   \$0.00
8250-1541-FP01-19CP					CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$0.00   \$138,497.61   \$138,497.61   \$0.00
8250-1541-FP01-19CP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00   \$120,611.61   \$120,611.61   \$0.00
<b>8250-1541-FP01-19CP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$120,611.61   \$120,611.61   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$20,095.65   \$0.00   \$20,095.65
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00   \$20,095.65   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$20,095.65   \$0.00   \$20,095.65
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00   \$20,095.65   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$20,095.65   \$0.00   \$20,095.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00   \$20,095.65   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$20,095.65   \$0.00   \$20,095.65
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00   \$20,095.65   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$20,095.65   \$0.00   \$20,095.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00   \$20,095.65   \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$20,133.36   \$0.00   \$20,133.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00   \$20,133.36   \$0.00
8250-1541-FP01-19CP-131001					Prima Quinquenal	\$0.00   \$4,146.00   \$4,146.00   \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8250-1541-FP01-19CP-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$691.00	\$0.00	\$691.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$691.00	\$0.00	\$0.00
8250-1541-FP01-19CP-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$4,140.00	\$4,140.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-19CP-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,140.00</b>	<b>\$4,140.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$690.00	\$0.00	\$0.00
8250-1541-FP01-19CP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-19CP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$2,700.00	\$0.00	\$3,850.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$1,150.00	\$2,700.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE				REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$0.00	\$88,503.27	\$88,503.27
8250-1541-FP01-20RE-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$82,945.91	\$82,945.91
<b>8250-1541-FP01-20RE-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,945.91</b>	<b>\$82,945.91</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$13,857.41	\$0.00	\$13,857.41
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$13,857.41	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$132.78	\$132.78
<b>8250-1541-FP01-20RE-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132.78</b>	<b>\$132.78</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$22.13	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$22.13	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$776.22	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-132001-1				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$776.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$776.22	\$0.00	\$776.22
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$776.22	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$648.36	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-151001-1				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$648.36</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A P	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-1541-FP01-20RE-154001-1				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-1541-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
8250-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-21AP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES	\$1,868.81	\$0.00	\$1,868.81	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$1,868.81	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES	\$856.41	\$0.00	\$856.41	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$856.41	\$0.00	
8250-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$0.00	\$135,003.40	\$135,003.40	\$0.00
8250-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$128,237.40	\$128,237.40	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-22RC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
8250-1541-FP01-22RC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,266.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-22RC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,266.00</b>	<b>\$4,266.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$711.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$711.00	\$0.00	\$711.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$711.00	\$0.00
8250-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$300.00	\$0.00	\$300.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$700.00	\$0.00	\$1,000.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$300.00	\$700.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$700.00	\$0.00
8250-1541-FP01-23ET				DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$0.00	\$65,051.31	\$65,051.31
8250-1541-FP01-23ET-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,659.31	\$59,659.31
<b>8250-1541-FP01-23ET-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$59,659.31</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$9,976.31	\$0.00	\$9,976.31
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$9,976.31	\$0.00
8250-1541-FP01-23ET-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$240.00	\$240.00
<b>8250-1541-FP01-23ET-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$240.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$40.00	\$0.00	\$40.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$40.00	\$0.00
8250-1541-FP01-23ET-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00
<b>8250-1541-FP01-23ET-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$192.00	\$0.00
8250-1541-FP01-23ET-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
<b>8250-1541-FP01-23ET-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$500.00	\$500.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$500.00
8250-1541-FP01-26EC		EDUCACION Y CULTURA			\$0.00	\$190,962.58
8250-1541-FP01-26EC-113001		Sueldos base al personal permanente			\$0.00	\$170,645.40
<b>8250-1541-FP01-26EC-113001-1</b>		<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$170,645.40</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$28,440.90
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$28,440.90	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$0.00	\$28,440.90
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$28,440.90
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$28,440.90
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$28,440.90	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$0.00	\$28,440.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$28,440.90	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$28,440.90
8250-1541-FP01-26EC-131001		Prima Quinquenal			\$0.00	\$3,922.74
<b>8250-1541-FP01-26EC-131001-1</b>		<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$3,922.74</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$653.79	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$0.00	\$653.79
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F040,F436,F356	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$653.79
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$653.79	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$0.00	\$653.79
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$653.79	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$653.79



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-FP01-26EC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$3,269.68 \$3,269.68 \$0.00
<b>8250-1541-FP01-26EC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$3,269.68 \$3,269.68 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,747.28 \$0.00 \$1,747.28
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,747.28 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,522.40 \$0.00 \$1,522.40
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,522.40 \$0.00
8250-1541-FP01-26EC-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00 \$5,324.76 \$5,324.76 \$0.00
<b>8250-1541-FP01-26EC-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$5,324.76 \$5,324.76 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$887.46 \$0.00 \$887.46
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$887.46 \$0.00
8250-1541-FP01-26EC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00 \$7,800.00 \$7,800.00 \$0.00
<b>8250-1541-FP01-26EC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00 \$7,800.00 \$7,800.00 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$1,300.00 \$0.00 \$1,300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,300.00 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,300.00 \$0.00 \$1,300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,300.00 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,300.00 \$0.00 \$1,300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,300.00 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$1,300.00 \$0.00 \$1,300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00 \$1,300.00 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
8250-1541-FP01-27JD				JUVENTUD Y DEPORTE	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
8250-1541-FP01-27JD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
<b>8250-1541-FP01-27JD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
8250-1541-FP01-30PE				PENSIONADOS	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60
8250-1541-FP01-30PE-451001				Pensiones	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60
<b>8250-1541-FP01-30PE-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$265,272.60</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GE (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GE (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GE (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GE (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO)	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GE (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GE (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
8250-1541-FP01-31JU			JUBILADOS		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
8250-1541-FP01-31JU-452001			Jubilaciones		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-31JU-452001-4</b>			<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GD Folio: 547 (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILAI	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GE (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL M	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GD Folio: 551 (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GE (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNI	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GD Folio: 553 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUBILADO -Ri	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GD Folio: 581 (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GE (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GD Folio: 608 (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBIL	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GE (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GD Folio: 631 (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBI	\$152,463.69	\$0.00	\$152,463.69	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GE (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$0.00	\$152,463.69	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GD Folio: 719 (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILA	\$152,298.94	\$0.00	\$152,298.94	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GE (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$0.00	\$152,298.94	\$0.00	
8250-1541-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
8250-1541-FP01-DS06-339001			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
<b>8250-1541-FP01-DS06-339001-1</b>			<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00371	10/08/2023	1 2191		GD Compra : 797 Factura: 1 2191, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
P00372	10/08/2023			GE Compra : 797, Pago Programado: 47 (FACTURA 2191 PAGO POR LA GESTION	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
P00379	16/08/2023	2207		GD Compra : 800 Factura: 2207, 86 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE C	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
P00380	16/08/2023			GE Compra : 800, Pago Programado: 48 (FACTURA 2207: SERVICIO DE GESTION	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
8250-1541-FP01-PR02			PRESIDENCIA		\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-FP01-PR02-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00 \$55,000.00 \$55,000.00 \$0.00
<b>8250-1541-FP01-PR02-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00 \$55,000.00 \$55,000.00 \$0.00</b>
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO (	2355	50528601	GD Folio: 904, Factura: 2355 (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTA	\$55,000.00 \$0.00 \$55,000.00
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO (	2355	50528601	GE (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PROFESIONALES I	\$0.00 \$55,000.00 \$0.00
8250-1541-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00 \$84,853.98 \$84,853.98 \$0.00
8250-1541-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00 \$47,995.14 \$47,995.14 \$0.00
8250-1541-OS04-07ST-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$14,968.26 \$14,968.26 \$0.00
<b>8250-1541-OS04-07ST-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$14,968.26 \$14,968.26 \$0.00</b>
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$3,602.61 \$0.00 \$3,602.61
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOI	\$0.00 \$3,602.61 \$0.00
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION	\$862.56 \$0.00 \$862.56
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GE (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$0.00 \$862.56 \$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$3,450.24 \$0.00 \$3,450.24
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5i	\$0.00 \$3,450.24 \$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$3,602.61 \$0.00 \$3,602.61
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00 \$3,602.61 \$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$3,450.24 \$0.00 \$3,450.24
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00 \$3,450.24 \$0.00
8250-1541-OS04-07ST-132002					Gratificación Anual	\$0.00 \$33,026.88 \$33,026.88 \$0.00
<b>8250-1541-OS04-07ST-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$33,026.88 \$33,026.88 \$0.00</b>
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GD Folio: 572 (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCION	\$9,775.68 \$0.00 \$9,775.68
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERN		30	GE (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$0.00 \$9,775.68 \$0.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GD Folio: 616 (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (AI	\$6,000.00 \$0.00 \$6,000.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA		5679J604	GE (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (ADRIANA N/	\$0.00 \$6,000.00 \$0.00
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF		35	GD Folio: 707 (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABO	\$17,251.20 \$0.00 \$17,251.20
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMAF		35	GE (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABORADO PC	\$0.00 \$17,251.20 \$0.00
8250-1541-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$0.00 \$7,278.84 \$7,278.84 \$0.00
8250-1541-OS04-28PC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$7,278.84 \$7,278.84 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
<b>8250-1541-OS04-28PC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$1,612.86	\$0.00	\$1,612.86	
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$0.00	\$1,612.86	\$0.00	
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$1,392.84	\$0.00	\$1,392.84	
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$0.00	\$1,392.84	\$0.00	
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,969.23	\$0.00	\$1,969.23	
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5i	\$0.00	\$1,969.23	\$0.00	
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,168.65	\$0.00	\$1,168.65	
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$1,168.65	\$0.00	
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$1,135.26	\$0.00	\$1,135.26	
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$1,135.26	\$0.00	
8250-1541-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00	
8250-1541-OS04-ST07-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00	
<b>8250-1541-OS04-ST07-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GD Folio: 755, Factura: 223 (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (	\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
	C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REIN	223	1361746	GE (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (CIRCUITO CERRADO E	\$0.00	\$29,580.00	\$0.00
8250-1541-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00	
8250-1541-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00	
8250-1541-PA05-24EA-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$83,209.50	\$83,209.50	\$0.00	
<b>8250-1541-PA05-24EA-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2i	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
8250-1541-PA05-24EA-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$640.74	\$640.74
<b>8250-1541-PA05-24EA-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.74</b>	<b>\$640.74</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$106.79	\$0.00	\$106.79
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$106.79	\$0.00
8250-1541-PA05-24EA-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,135.72	\$3,135.72
<b>8250-1541-PA05-24EA-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,135.72</b>	<b>\$3,135.72</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$522.62	\$0.00	\$522.62
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$522.62	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1541-PA05-24EA-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
<b>8250-1541-PA05-24EA-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,€	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,€	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,†	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JE	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JE	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-1541-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$323,084.97	\$323,084.97	\$0.00
8250-1541-PS03-06DS				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$59,499.90	\$59,499.90	\$0.00
8250-1541-PS03-06DS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,499.90	\$59,499.90	\$0.00
<b>8250-1541-PS03-06DS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,€	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,€	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,†	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,†	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JE	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JE	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1541-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00 \$5,298.24 \$5,298.24 \$0.00
8250-1541-PS03-08DM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$5,298.24 \$5,298.24 \$0.00
<b>8250-1541-PS03-08DM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$5,298.24 \$5,298.24 \$0.00</b>
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$732.75 \$0.00 \$732.75
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$0.00 \$732.75 \$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA	\$2,122.86 \$0.00 \$2,122.86
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00 \$2,122.86 \$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA	\$2,442.63 \$0.00 \$2,442.63
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$0.00 \$2,442.63 \$0.00
8250-1541-PS03-13CM					CONCILIADOR MUNICIPAL	\$0.00 \$87,622.83 \$87,622.83 \$0.00
8250-1541-PS03-13CM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00 \$86,275.80 \$86,275.80 \$0.00
<b>8250-1541-PS03-13CM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$86,275.80 \$86,275.80 \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GD Folio: 546 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMI	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GD Folio: 552 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A P	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GD Folio: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSON.	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GD Folio: 634 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP :	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GD Folio: 718 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP :	\$14,379.30 \$0.00 \$14,379.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$0.00 \$14,379.30 \$0.00
8250-1541-PS03-13CM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$1,347.03 \$1,347.03 \$0.00
<b>8250-1541-PS03-13CM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$1,347.03 \$1,347.03 \$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GD Folio: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PI	\$1,347.03 \$0.00 \$1,347.03
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00 \$1,347.03 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1541-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
8250-1541-PS03-PR02-415001						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
<b>8250-1541-PS03-PR02-415001-1</b>						<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GD Folio: 541 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GD Folio: 542 (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2	\$9,920.00	\$0.00	\$0.00	\$9,920.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GE (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP D	\$0.00	\$9,920.00	\$9,920.00	\$0.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GD Folio: 558 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$56,888.00	\$0.00	\$0.00	\$56,888.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$56,888.00	\$56,888.00	\$0.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GD Folio: 726 (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIE	\$47,278.00	\$0.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$47,278.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GD Folio: 727 (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE ,	\$9,300.00	\$0.00	\$0.00	\$9,300.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GE (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$0.00	\$9,300.00	\$9,300.00	\$0.00
8250-1542						FFM 2023	\$152,540.00	\$3,537,599.71	\$3,690,139.71	\$0.00
8250-1542-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8250-1542-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8250-1542-DR02-OP03-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
<b>8250-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$0.00</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$3,120.86	\$0.00	\$0.00	\$3,120.86
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA	\$6,796.09	\$0.00	\$0.00	\$9,916.95
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$0.00	\$3,120.86	\$3,120.86	\$6,796.09
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$0.00	\$6,796.09	\$6,796.09	\$0.00
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3564	443101M620	GD Folio: 950, Factura: 3564 (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo	\$4,599.17	\$0.00	\$0.00	\$4,599.17
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICON/	3564	443101M620	GE (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo 950 ALVARO GARCIA LI	\$0.00	\$4,599.17	\$4,599.17	\$0.00
8250-1542-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$117,740.00	\$1,875,099.43	\$1,992,839.43	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$198,440.99	\$198,440.99	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$178,766.43	\$178,766.43	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1542-FP01-21AP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$119.13	\$0.00	\$119.13
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$29,774.55	\$0.00	\$29,893.68
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$119.13	\$29,774.55
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$663.48	\$663.48	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-21AP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$0.00	\$110.58	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP-133001					Horas extraordinarias	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-21AP-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,211.08	\$3,211.08
<b>8250-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,211.08</b>	<b>\$3,211.08</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$535.18	\$0.00
8250-1542-FP01-21AP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00
<b>8250-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,200.00</b>	<b>\$15,200.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,800.00	\$0.00	\$3,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,400.00	\$1,800.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
8250-1542-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$672.00	\$0.00
8250-1542-FP01-AG01-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$672.00	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-AG01-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	17 GD Folio: 948, Factura: 140 (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION)	\$672.00	\$0.00	\$672.00
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	140	17 GE (PAGO DE COPIAS DE CARPETA DE INVESTIGACION. GP Directo 948 MUNIC)	\$0.00	\$672.00	\$0.00
8250-1542-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
8250-1542-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,002.40</b>	<b>\$86,002.40</b>
P00443	02/08/2023		088CFE52-31	GD Compra : 915 Factura: 088CFE52-3195-11EE-9D67-0, 229 CORPORATIVO SIPN	\$86,002.40	\$0.00	\$86,002.40
P00444	10/08/2023			GE Compra : 915, Pago Programado: 58 (PAGO DE OBSEQUIOS PARA LA RIFA DE	\$0.00	\$86,002.40	\$0.00
8250-1542-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$78,880.00	\$1,423,459.20	\$0.00
8250-1542-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$78,880.00	\$1,423,459.20	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$78,880.00</b>	<b>\$1,423,459.20</b>	<b>\$1,502,339.20</b>
P00327	19/07/2023			GE Compra : 645, Pago Programado: 39 (PAGO DE AUDIO, ILUMINACION Y VIDEO	\$0.00	\$32,480.00	\$46,400.00
P00328	19/07/2023			GE Compra : 644, Pago Programado: 40 (PAGO DE RENTA DE AUDIO PARA EL DE	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00
P00362	02/08/2023			GE Compra : 770, Pago Programado: 46 (CONTRATACION DE EVENTOS CULTURA	\$0.00	\$850,000.00	-\$850,000.00
P00397	02/08/2023			Cancelación GE Compra : 770, Pago Programado: 46 (CONTRATACION DE EVENTO	\$0.00	-\$850,000.00	\$0.00
P00399	02/08/2023		E-1673	GD Compra : 852 Factura: E-1673, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZ	\$850,000.00	\$0.00	\$850,000.00
P00400	02/08/2023			GE Compra : 852, Pago Programado: 54 (ORGANIZACION Y REALIZACION DE LOS	\$0.00	\$850,000.00	\$0.00
P00401	31/08/2023		E1645	GD Compra : 853 Factura: E1645, 275 GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V. (ORGANIZA	\$557,459.20	\$0.00	\$557,459.20
P00402	31/08/2023			GE Compra : 853, Pago Programado: 55 (ORGANIZACION Y REALIZACION DE LOS	\$0.00	\$557,459.20	\$0.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69 GD Folio: 935, Factura: CH69 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69	69 GE (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DEL 2DO CONCURSO DE LOS GLC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62 GD Folio: 936, Factura: 62 (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA C	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62 GE (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GD Folio: 937, Factura: CH61 (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GD Folio: 938, Factura: CH64 (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8250-1542-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$38,860.00	\$158,920.00	\$197,780.00	\$0.00
8250-1542-FP01-PR02-331001					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-PR02-331001-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GD Folio: 731, Factura: EDF801E4 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTORIA)	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GE (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTORIA. GP Directo 731 BARUVA, F	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
8250-1542-FP01-PR02-382001					Gastos de orden social y cultural	\$38,860.00	\$129,920.00	\$168,780.00	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-PR02-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$38,860.00</b>	<b>\$129,920.00</b>	<b>\$168,780.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00326	12/07/2023				GE Compra : 724, Pago Programado: 38 (COMIDA DIA DE LAS MADRES DE LA ADOLESCENCIA)	\$0.00	\$38,860.00	\$0.00	
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDI	AAA15A41	205992Y337	GD Folio: 793, Factura: AAA15A41 (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LA ADOLESCENCIA)	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDI	AAA15A41	205992Y337	GE (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LA CABECERA DE LA ADOLESCENCIA)	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	
P00383	22/08/2023		F3327833		GD Compra : 801 Factura: F3327833, 288 LUCINA ROMERO MOLINA (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS METALICAS)	\$116,000.00	\$0.00	\$116,000.00	
P00384	31/08/2023				GE Compra : 801, Pago Programado: 49 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS METALICAS)	\$0.00	\$116,000.00	\$0.00	
8250-1542-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$1,692.79	\$1,692.79	\$0.00
8250-1542-FP01-RM04-272001					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$279.56	\$279.56	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-RM04-272001-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$0.00</b>
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GD Folio: 733, Factura: 1408 (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES)	\$279.56	\$0.00	\$279.56	
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GE (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo)	\$0.00	\$279.56	\$0.00	
8250-1542-FP01-RM04-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,413.23	\$1,413.23	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-RM04-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$0.00</b>
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GD Folio: 732, Factura: 3436-3431-3499 (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREAS DE OBRAS PUBLICAS Y DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$475.02	\$0.00	\$475.02	
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREAS DE OBRAS PUBLICAS Y DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$475.02	\$0.00	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$430.48	\$0.00	\$430.48	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA)	\$0.00	\$430.48	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GD Folio: 951, Factura: 3559 (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MA	\$507.73	\$0.00	\$507.73	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GE (PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 95	\$0.00	\$507.73	\$0.00	
8250-1542-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL		\$0.00	\$5,912.05	\$5,912.05	\$0.00
8250-1542-FP01-TM05-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión		\$0.00	\$452.05	\$452.05	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-TM05-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$0.00</b>
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REG	\$452.05	\$0.00	\$452.05	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$452.05	\$0.00	
8250-1542-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00	\$0.00
<b>8250-1542-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GD Folio: 919, Factura: 109 (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA F	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GE (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LC	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GD Folio: 920, Factura: 0110 (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACC	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GE (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GD Folio: 949, Factura: 804DC982 (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GE (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS. GP Directo 94	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	
8250-1542-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD		\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
8250-1542-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL		\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
8250-1542-OS04-ST07-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión		\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
<b>8250-1542-OS04-ST07-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$0.00</b>
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GD Folio: 734, Factura: 3434-3494-3495 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REG	\$552.97	\$0.00	\$552.97	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$552.97	\$0.00	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GD Folio: 796, Factura: 3497 (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DI	\$369.92	\$0.00	\$369.92	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GE (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.	\$0.00	\$369.92	\$0.00	
8250-1542-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL		\$34,800.00	\$1,647,061.27	\$1,681,861.27	\$0.00
8250-1542-PS03-08DM				SISTEMA DIF MUNICIPAL		\$0.00	\$678,216.11	\$678,216.11	\$0.00
8250-1542-PS03-08DM-113001				Sueldos base al personal permanente		\$0.00	\$604,505.89	\$604,505.89	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1542-PS03-08DM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$115.75	\$0.00	\$115.75	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$100,731.69	\$0.00	\$100,847.44	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$115.75	\$100,731.69	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00	\$0.00
8250-1542-PS03-08DM-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$9,747.18	\$9,747.18	\$0.00
<b>8250-1542-PS03-08DM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00	\$0.00
8250-1542-PS03-08DM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$20,663.04	\$20,663.04	\$0.00
<b>8250-1542-PS03-08DM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$0.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84	\$0.00	\$3,443.84
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$3,443.84	\$0.00
8250-1542-PS03-08DM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$43,300.00	\$43,300.00
<b>8250-1542-PS03-08DM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,300.00</b>	<b>\$43,300.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$12,300.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,100.00	\$6,200.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00	\$0.00	\$6,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,200.00	\$0.00
8250-1542-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
8250-1542-PS03-29IM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
<b>8250-1542-PS03-29IM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GD Folio: 540 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GD Folio: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00	
8250-1542-PS03-AG01		ASAMBLEA MUNICIPAL			\$0.00	\$168,656.19	\$168,656.19	\$0.00
8250-1542-PS03-AG01-443001		Ayudas sociales a instituciones de enseñanza			\$0.00	\$76,390.40	\$76,390.40	\$0.00
<b>8250-1542-PS03-AG01-443001-1</b>		<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GD Folio: 527 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA PRIMARIA)	\$8,236.00	\$0.00	\$8,236.00	
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA PRIMARIA)	\$0.00	\$8,236.00	\$0.00	
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCALANTE	331675Q660	GD Folio: 532 (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00	
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCALANTE	331675Q660	GE (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS)	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00	
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GD Folio: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GE (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GD Folio: 722 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$3,960.00	\$0.00	\$3,960.00	
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GE (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$3,960.00	\$0.00	
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERDE	65470Z205	GD Folio: 728 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA)	\$6,296.00	\$0.00	\$6,296.00	
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERDE	65470Z205	GE (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA)	\$0.00	\$6,296.00	\$0.00	
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	1851144006	GD Folio: 729 (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACION)	\$11,008.40	\$0.00	\$11,008.40	
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	1851144006	GE (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACION)	\$0.00	\$11,008.40	\$0.00	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	515570A692	GD Folio: 738 (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$4,250.00	\$0.00	\$4,250.00	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	515570A692	GE (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$4,250.00	\$0.00	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	550019Q835	GD Folio: 739 (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$3,200.00	\$0.00	\$3,200.00	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA	550019Q835	GE (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA)	\$0.00	\$3,200.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1542-PS03-AG01-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00 \$92,265.79 \$92,265.79 \$0.00
<b>8250-1542-PS03-AG01-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$92,265.79 \$92,265.79 \$0.00</b>
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES		200989U799	GD Folio: 526 (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORT	\$3,392.70 \$0.00 \$3,392.70
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES		200989U799	GE (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE LA	\$0.00 \$3,392.70 \$0.00
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ		3157216008	GD Folio: 528 (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCAL	\$4,176.00 \$0.00 \$4,176.00
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ		3157216008	GE (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD DE I	\$0.00 \$4,176.00 \$0.00
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA		453437C766	GD Folio: 529 (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO	\$29,000.00 \$0.00 \$29,000.00
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCIA		453437C766	GE (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO DE FUTE	\$0.00 \$29,000.00 \$0.00
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		5449894759	GD Folio: 564 (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAI	\$5,218.84 \$0.00 \$5,218.84
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		5449894759	GE (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAN", DE LA I	\$0.00 \$5,218.84 \$0.00
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM		1029514409	GD Folio: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑ	\$20,880.00 \$0.00 \$20,880.00
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM		1029514409	GE (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑO QUE SE	\$0.00 \$20,880.00 \$0.00
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ			GD Folio: 566 (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA I	\$4,405.68 \$0.00 \$4,405.68
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ			GE (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA LOCALIDA	\$0.00 \$4,405.68 \$0.00
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		2424320787	GD Folio: 567 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTB	\$2,549.68 \$0.00 \$2,549.68
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI		2424320787	GE (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL INFAN	\$0.00 \$2,549.68 \$0.00
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF		201603T781	GD Folio: 569 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$4,312.00 \$0.00 \$4,312.00
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF		201603T781	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA CON	\$0.00 \$4,312.00 \$0.00
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J		203839W157	GD Folio: 579 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTC	\$3,000.00 \$0.00 \$3,000.00
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J		203839W157	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTOES Y VOL	\$0.00 \$3,000.00 \$0.00
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA		17	GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Direct	\$1,500.00 \$0.00 \$1,500.00
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA		17	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Directo 720 ADA	\$0.00 \$1,500.00 \$0.00
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		312583Y534	GD Folio: 730 (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAV	\$2,807.20 \$0.00 \$2,807.20
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		312583Y534	GE (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAVARRIAS. C	\$0.00 \$2,807.20 \$0.00
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		333903Y007	GD Folio: 731 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE	\$6,325.69 \$0.00 \$6,325.69
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES		333903Y007	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHA	\$0.00 \$6,325.69 \$0.00
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		194877S135	GD Folio: 736 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO	\$4,698.00 \$0.00 \$4,698.00
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME		194877S135	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA LOC	\$0.00 \$4,698.00 \$0.00
8250-1542-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$0.00 \$11,700.00 \$11,700.00 \$0.00
8250-1542-PS03-DS06-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00 \$6,700.00 \$6,700.00 \$0.00
<b>8250-1542-PS03-DS06-332001-1</b>					<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00 \$6,700.00 \$6,700.00 \$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GD Folio: 854, Factura: AAA14FA6 (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTIN,	\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00
C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GE (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTINA POR EL RECONOCIMIENTO	\$0.00	\$6,700.00	\$0.00
8250-1542-PS03-DS06-446001				Ayudas sociales a cooperativas		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
<b>8250-1542-PS03-DS06-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA/	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIFE	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GD Folio: 740 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA/	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIFE	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8250-1542-PS03-PR02				PRESIDENCIA		\$34,800.00	\$747,538.07	\$782,338.07
8250-1542-PS03-PR02-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza		\$0.00	\$307,713.32	\$307,713.32
<b>8250-1542-PS03-PR02-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$307,713.32</b>
P00394	12/07/2023		A-301		GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$52,368.00	\$0.00	\$52,368.00
P00486	12/07/2023		A-301		Cancelación GD Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	-\$52,368.00	\$0.00	\$0.00
P00487	12/07/2023		A-301		GD Folio: 746 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIP	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑAN	\$52,368.20	\$0.00	\$104,736.40
C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	GE (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DEL M	\$0.00	\$52,368.20	\$52,368.20
C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GD Folio: 525 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES E	\$5,034.40	\$0.00	\$57,402.60
C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GE (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIV.	\$0.00	\$5,034.40	\$52,368.20
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	Cancelación GD Folio: 523 (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES I	-\$52,368.20	\$0.00	\$0.00
C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	Cancelación GE (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑ	\$0.00	-\$52,368.20	\$52,368.20
P00395	14/07/2023				GE Folio: 603 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$0.00	\$52,368.00	\$0.20
P00485	14/07/2023				Cancelación GE Folio: 603 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	\$0.00	-\$52,368.00	\$52,368.20
P00488	14/07/2023				GE Folio: 743 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$1,338.00	\$0.00	\$1,338.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		11	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$0.00	\$1,338.00	\$0.00
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GD Folio: 530 (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PI	\$11,705.56	\$0.00	\$11,705.56
C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GE (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PRIMARIA F	\$0.00	\$11,705.56	\$0.00
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		2518687113	GD Folio: 537 (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES	\$19,834.84	\$0.00	\$19,834.84
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		2518687113	GE (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES EDUCATI	\$0.00	\$19,834.84	\$0.00
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		413788Z360	GD Folio: 732 (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEM	\$27,700.80	\$0.00	\$27,700.80
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		413788Z360	GE (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEMON RODI	\$0.00	\$27,700.80	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GD Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$25,172.00	\$0.00	\$25,172.00	
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCIONES ED	\$0.00	\$25,172.00	\$0.00	
P00480	20/09/2023		1610	GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$46,030.97	\$0.00	\$46,030.97	
P00481	20/09/2023			GE Folio: 732 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$0.00	\$46,030.97	\$0.00	
P00489	20/09/2023			Cancelación GE Folio: 732 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	\$0.00	-\$46,030.97	\$46,030.97	
P00490	20/09/2023		1610	Cancelación GD Folio: 735 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	-\$46,030.97	\$0.00	\$0.00	
P00491	20/09/2023		47317043	GD Folio: 747 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$46,520.06	\$0.00	\$46,520.06	
P00492	20/09/2023			GE Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$46,520.06	\$0.00	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GD Folio: 742 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$30,314.23	\$0.00	\$30,314.23	
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 742 AUREA F	\$0.00	\$30,314.23	\$0.00	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GD Folio: 743 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$30,316.83	\$0.00	\$30,316.83	
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 743 AUREA F	\$0.00	\$30,316.83	\$0.00	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GD Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 74:	\$28,988.40	\$0.00	\$28,988.40	
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 744 SU NEG	\$0.00	\$28,988.40	\$0.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GD Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 74:	\$28,420.00	\$0.00	\$28,420.00	
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 745 SU NEG	\$0.00	\$28,420.00	\$0.00	
8250-1542-PS03- PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$34,800.00	\$439,824.75	\$474,624.75	\$0.00
<b>8250-1542-PS03- PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$34,800.00</b>	<b>\$439,824.75</b>	<b>\$474,624.75</b>	<b>\$0.00</b>
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GD Folio: 518 (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNI	\$29,580.00	\$0.00	\$64,380.00	
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GE (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO. GP	\$0.00	\$29,580.00	\$34,800.00	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GD Folio: 519 (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALID.	\$17,400.00	\$0.00	\$52,200.00	
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GE (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$0.00	\$17,400.00	\$34,800.00	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GD Folio: 531 (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARA	\$2,000.00	\$0.00	\$36,800.00	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$0.00	\$2,000.00	\$34,800.00	
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GD Folio: 533 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO	\$7,192.00	\$0.00	\$41,992.00	
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO DE LA LO	\$0.00	\$7,192.00	\$34,800.00	
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GD Folio: 534 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO)	\$19,488.00	\$0.00	\$54,288.00	
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO) EN APOY	\$0.00	\$19,488.00	\$34,800.00	
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GD Folio: 535 (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IV	\$13,920.00	\$0.00	\$48,720.00	
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GE (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGE	\$0.00	\$13,920.00	\$34,800.00	
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GD Folio: 536 (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALID.	\$13,340.00	\$0.00	\$48,140.00	
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GE (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LA	\$0.00	\$13,340.00	\$34,800.00	
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE	273718C313	GD Folio: 538 (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES I	\$9,976.00	\$0.00	\$44,776.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGE	273718C313	GE (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNIC	\$0.00	\$9,976.00	\$34,800.00
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GD Folio: 539 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRE	\$20,000.00	\$0.00	\$54,800.00
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRENO PARA	\$0.00	\$20,000.00	\$34,800.00
P00375	01/08/2023	E-135		GD Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$69,600.00	\$0.00	\$104,400.00
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GD Folio: 617 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA I	\$5,000.00	\$0.00	\$109,400.00
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA DEMARCA	\$0.00	\$5,000.00	\$104,400.00
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GD Folio: 568 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICILISTAS	\$3,000.00	\$0.00	\$107,400.00
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICILISTAS DE TEPA	\$0.00	\$3,000.00	\$104,400.00
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GD Folio: 570 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$2,500.00	\$0.00	\$106,900.00
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE VO	\$0.00	\$2,500.00	\$104,400.00
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GD Folio: 571 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$26,854.00	\$0.00	\$131,254.00
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE L	\$0.00	\$26,854.00	\$104,400.00
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GD Folio: 574 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDA	\$5,774.48	\$0.00	\$110,174.48
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$0.00	\$5,774.48	\$104,400.00
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GD Folio: 575 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORN	\$7,000.00	\$0.00	\$111,400.00
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE BA	\$0.00	\$7,000.00	\$104,400.00
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GD Folio: 576 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUC	\$28,964.11	\$0.00	\$133,364.11
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUO A LA LOC	\$0.00	\$28,964.11	\$104,400.00
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GD Folio: 578 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A L	\$28,143.27	\$0.00	\$132,543.27
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A LOS DIFER	\$0.00	\$28,143.27	\$104,400.00
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GD Folio: 582 (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE S	\$30,898.97	\$0.00	\$135,298.97
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GE (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE SAN JUAN	\$0.00	\$30,898.97	\$104,400.00
P00376	31/08/2023			GE Folio: 583 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$0.00	\$69,600.00	\$34,800.00
P00382	31/08/2023			GE Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE :	\$0.00	\$34,800.00	\$0.00
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GD Folio: 713 (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PA	\$20,949.60	\$0.00	\$20,949.60
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GE (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PAVIMENTAC	\$0.00	\$20,949.60	\$0.00
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GD Folio: 714 (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE	\$18,416.16	\$0.00	\$18,416.16
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GE (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMEN	\$0.00	\$18,416.16	\$0.00
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GD Folio: 723 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A	\$30,856.00	\$0.00	\$30,856.00
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A LOS DIFE	\$0.00	\$30,856.00	\$0.00
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GD Folio: 724 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DII	\$17,284.00	\$0.00	\$17,284.00
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DIFERENTE	\$0.00	\$17,284.00	\$0.00
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GD Folio: 734 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO C	\$6,114.36	\$0.00	\$6,114.36
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO CHARRO C	\$0.00	\$6,114.36	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		243387S297	GD Folio: 737 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCAL	\$5,573.80	\$0.00	\$5,573.80	
	C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		243387S297	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE S	\$0.00	\$5,573.80	\$0.00	
8250-1543					IVFGASOLINAS 2023		\$0.00	\$318,579.45	\$318,579.45	\$0.00
8250-1543-DR02					DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8250-1543-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8250-1543-DR02-OP03-247001					Artículos metálicos para la construcción		\$0.00	\$5,394.00	\$5,394.00	\$0.00
<b>8250-1543-DR02-OP03-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GD Folio: 736, Factura: F-6A0F6 (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. C	\$5,394.00	\$0.00	\$5,394.00	
	C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GE (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. GP Directo 736 VALERIA MAH	\$0.00	\$5,394.00	\$0.00	
8250-1543-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$44,552.00	\$44,552.00	\$0.00
<b>8250-1543-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$1,160.00	\$0.00	\$2,320.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$1,160.00	\$0.00	\$3,480.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$1,624.00	\$0.00	\$5,104.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$2,262.00	\$0.00	\$7,366.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$2,262.00	\$0.00	\$9,628.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$2,262.00	\$0.00	\$11,890.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$2,320.00	\$0.00	\$14,210.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$2,726.00	\$0.00	\$16,936.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$3,422.00	\$0.00	\$20,358.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$4,292.00	\$0.00	\$24,650.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$6,090.00	\$0.00	\$30,740.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GD Folio: 738, Factura: F-1391,1403,1422,1424,1425,1426,1409,141 (COMPRA DE /	\$7,772.00	\$0.00	\$38,512.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$1,160.00	\$37,352.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$1,160.00	\$36,192.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$1,160.00	\$35,032.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$1,624.00	\$33,408.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$2,262.00	\$31,146.00	
	C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$2,262.00	\$28,884.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$2,262.00	\$26,622.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$2,320.00	\$24,302.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$2,726.00	\$21,576.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$3,422.00	\$18,154.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$4,292.00	\$13,862.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$6,090.00	\$7,772.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$1,250.00	\$0.00	\$2,230.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GD Folio: 739, Factura: F-5076, 5289, 5290 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTE	\$1,490.00	\$0.00	\$3,720.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$980.00	\$2,740.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$1,250.00	\$1,490.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$1,490.00	\$0.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GD Folio: 740, Factura: F-1430 (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 [	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GE (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 DE SERVICIOS PUBLICOS.	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
8250-1543-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$268,633.45	\$268,633.45	\$0.00
8250-1543-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
8250-1543-FP01-PR02-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
<b>8250-1543-FP01-PR02-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$0.00</b>
P00333	21/07/2023		F-A82PB		GD Compra : 744 Factura: F-A82PB, 33 AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO (	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80	
P00334	21/07/2023				GE Compra : 744, Pago Programado: 41 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHAB	\$0.00	\$35,907.80	\$0.00	
8250-1543-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$232,725.65	\$232,725.65	\$0.00
8250-1543-FP01-RM04-216001					Material de Limpieza	\$0.00	\$192,536.78	\$192,536.78	\$0.00
<b>8250-1543-FP01-RM04-216001-1</b>					<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$0.00</b>
P00465	26/07/2023		F-530		GD Compra : 933 Factura: F-530, 207 OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL (COMPRA C	\$192,536.78	\$0.00	\$192,536.78	
P00466	26/09/2023				GE Compra : 933, Pago Programado: 60 (COMPRA DE MATERIAL, ARTICULOS Y E	\$0.00	\$192,536.78	\$0.00	
8250-1543-FP01-RM04-247001					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$40,188.87	\$40,188.87	\$0.00
<b>8250-1543-FP01-RM04-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$670.83	\$0.00	\$670.83	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$1,298.97	\$0.00	\$1,969.80	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$7,458.22	\$0.00	\$9,428.02	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GD Folio: 737, Factura: F-1364,1359,1357,1334 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA I	\$8,193.78	\$0.00	\$17,621.80	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$0.00	\$670.83	\$16,950.97	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$0.00	\$1,298.97	\$15,652.00	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$0.00	\$7,458.22	\$8,193.78	
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$0.00	\$8,193.78	\$0.00	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GD Folio: 741, Factura: F-1409 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$491.79	\$0.00	\$491.79	
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP	\$0.00	\$491.79	\$0.00	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GD Folio: 742, Factura: F-1372 (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABA.	\$596.30	\$0.00	\$596.30	
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP	\$0.00	\$596.30	\$0.00	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GD Folio: 743, Factura: F-1382 (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MA	\$21,478.98	\$0.00	\$21,478.98	
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GE (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LINEA DI	\$0.00	\$21,478.98	\$0.00	
8250-1544					FOFYR 2023	\$0.00	\$160,189.86	\$160,189.86	\$0.00
8250-1544-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
8250-1544-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
8250-1544-DR02-OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29	\$0.00
<b>8250-1544-DR02-OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$0.00</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$196.04	\$0.00	\$196.04	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$495.67	\$0.00	\$691.71	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$196.04	\$495.67	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$495.67	\$0.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$953.87	\$0.00	\$953.87	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$3,349.43	\$0.00	\$4,303.30	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$7,033.54	\$0.00	\$11,336.84	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$953.87	\$10,382.97	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$3,349.43	\$7,033.54	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$7,033.54	\$0.00	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GD Folio: 860, Factura: F-1405 (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL	\$258.80	\$0.00	\$258.80	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL SANITARIO DEL ANEXP D	\$0.00	\$258.80	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00434	12/09/2023		REMISION			GD Compra : 887 Factura: REMISION, 46 JUAN MANUEL CORTES RUIZ (COMPRA	\$44,472.94	\$0.00	\$44,472.94
P00435	12/09/2023					GE Compra : 887, Pago Programado: 56 (COMPRA DE MATERIALES PARA EL CAM	\$0.00	\$44,472.94	\$0.00
8250-1544-FP01						FUNCION PÚBLICA	\$0.00	\$103,137.57	\$103,137.57
8250-1544-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39
8250-1544-FP01-RM04-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39
<b>8250-1544-FP01-RM04-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$52,375.39</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$3,752.72	\$0.00	\$3,752.72
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$5,486.38	\$0.00	\$9,239.10
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$13,402.69	\$0.00	\$22,641.79
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GD Folio: 725, Factura: F-1262,1303,1356,1322,1313,1305 (COMPRA DE MATERIAL	\$13,887.81	\$0.00	\$36,529.60
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$3,752.72	\$32,776.88
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$5,486.38	\$27,290.50
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$13,402.69	\$13,887.81
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$13,887.81	\$0.00
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$90.71	\$0.00	\$90.71
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$99.18	\$0.00	\$189.89
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$924.29	\$0.00	\$1,114.18
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$3,910.90	\$0.00	\$5,025.08
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$90.71	\$4,934.37
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$99.18	\$4,835.19
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$924.29	\$3,910.90
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497		GD Folio: 858, Factura: F-2144 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC	\$3,013.00	\$0.00	\$3,013.00
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE,	\$0.00	\$3,013.00	\$0.00
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110		GD Folio: 859, Factura: F-2196 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAC	\$5,476.00	\$0.00	\$5,476.00
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE,	\$0.00	\$5,476.00	\$0.00
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$58.70	\$0.00	\$58.70
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$236.63	\$0.00	\$295.33
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$258.80	\$0.00	\$554.13
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$634.28	\$0.00	\$1,188.41
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GD Folio: 934, Factura: F-1460,1482,1471,1475,1480 (COMPRA DE MATERIAL PAR	\$1,143.30	\$0.00	\$2,331.71
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$0.00	\$58.70	\$2,273.01



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$0.00		\$236.63	\$2,036.38
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$0.00		\$258.80	\$1,777.58
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$0.00		\$634.28	\$1,143.30
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$0.00		\$1,143.30	\$0.00
8250-1544-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$50,762.18	\$50,762.18	\$0.00
8250-1544-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00	\$0.00
<b>8250-1544-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GD Folio: 885, Factura: F-99917 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA C	\$22,040.00		\$0.00	\$22,040.00
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA COMISION ESTATAL DE AGL	\$0.00		\$22,040.00	\$0.00
8250-1544-FP01-TM05-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$28,722.18	\$28,722.18	\$0.00
<b>8250-1544-FP01-TM05-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$116.00		\$0.00	\$116.00
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$1,504.33		\$0.00	\$1,620.33
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$4,854.30		\$0.00	\$6,474.63
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$5,851.97		\$0.00	\$12,326.60
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$7,585.01		\$0.00	\$19,911.61
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GD Folio: 726, Factura: F-1320,1360,1306,1308,1319,1326,1342,133 (COMPRA DE M	\$8,810.57		\$0.00	\$28,722.18
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$116.00	\$28,606.18
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$1,504.33	\$27,101.85
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$4,854.30	\$22,247.55
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$5,851.97	\$16,395.58
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$7,585.01	\$8,810.57
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$0.00		\$8,810.57	\$0.00
8250-1544-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
8250-1544-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
8250-1544-PS03-DM08-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
<b>8250-1544-PS03-DM08-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GD Folio: 886, Factura: F-774 (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTAC	\$292.00		\$0.00	\$292.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GE (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTACION A TRABAJADORES D	\$0.00	\$292.00	\$0.00
8250-1545				IEPS TABACOS 2023		\$0.00	\$299,450.76	\$299,450.76
8250-1545-DR02				DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91
8250-1545-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91
8250-1545-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
<b>8250-1545-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>
C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GD Folio: 699, Factura: 317C1B09 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA CUADRILLA DE	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
8250-1545-DR02-OP03-259001				Otros productos químicos		\$0.00	\$23,194.20	\$23,194.20
<b>8250-1545-DR02-OP03-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$23,194.20</b>
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GD Folio: 764, Factura: 8DFA4EE2 (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. G	\$23,194.20	\$0.00	\$23,194.20
C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GE (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. GP Directo 764 GRUPO JALS Y /	\$0.00	\$23,194.20	\$0.00
8250-1545-DR02-OP03-291001				Herramientas Menores		\$0.00	\$15,526.71	\$15,526.71
<b>8250-1545-DR02-OP03-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$15,526.71</b>
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$1,980.35	\$0.00	\$1,980.35
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$4,461.50	\$0.00	\$6,441.85
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$4,833.29	\$0.00	\$11,275.14
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$1,980.35	\$9,294.79
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$4,461.50	\$4,833.29
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$4,833.29	\$0.00
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GD Folio: 765, Factura: A331 (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION	\$2,737.60	\$0.00	\$2,737.60
C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GE (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION DE BASURA. GP Directo	\$0.00	\$2,737.60	\$0.00
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$356.00	\$0.00	\$356.00
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GD Folio: 945, Factura: 1489-1490 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$1,157.97	\$0.00	\$1,513.97
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLI	\$0.00	\$356.00	\$1,157.97
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLI	\$0.00	\$1,157.97	\$0.00
8250-1545-DR02-OP03-326001				Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas		\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1545-DR02-OP03-326001-1</b>				<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI: 679	520606F814	GD Folio: 716, Factura: 679 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORM	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI: 679	520606F814	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORMADORA PARA LA REHA	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00
8250-1545-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$115,429.60	\$115,429.60	\$0.00
8250-1545-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
8250-1545-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
<b>8250-1545-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00330	07/08/2023	AAA150E8		GD Compra : 735 Factura: AAA150E8, 73 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO (RI	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00
	P00351	14/08/2023			GE Compra : 735, Pago Programado: 45 (REUNION REGIONAL DE TRABAJOS DE I	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00
8250-1545-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$40,208.98	\$40,208.98	\$0.00
8250-1545-FP01-RM04-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8250-1545-FP01-RM04-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1A0D9	4616475861	GD Folio: 941, Factura: AAA1A0D9 (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL AAA1A0D9	4616475861	GE (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP Directo 941 EVA DIANA FONSE	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
8250-1545-FP01-RM04-291001				Herramientas Menores	\$0.00	\$22,808.98	\$22,808.98	\$0.00
<b>8250-1545-FP01-RM04-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$4,400.99	\$0.00	\$4,400.99
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$5,582.50	\$0.00	\$9,983.49
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$4,400.99	\$5,582.50
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$5,582.50	\$0.00
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$1,268.34	\$0.00	\$1,268.34
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	GD Folio: 710, Factura: 1401-1403 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA E	\$3,669.15	\$0.00	\$4,937.49
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$0.00	\$1,268.34	\$3,669.15
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES 1401-1403	4749974834	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$0.00	\$3,669.15	\$0.00
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM A480	581097B480	GD Folio: 943, Factura: A480 (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 9	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM A480	581097B480	GE (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00
8250-1545-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$14,668.62	\$14,668.62	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1545-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$14,291.04	\$14,291.04	\$0.00
<b>8250-1545-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$0.00</b>
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GD Folio: 718, Factura: DC651975 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA REUNION DE I	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	\$0.00
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GD Folio: 944, Factura: 775 (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE RE	\$371.04	\$0.00	\$371.04	\$0.00
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GE (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE REGISTRO CIVIL. GP Dire	\$0.00	\$371.04	\$0.00	\$0.00
8250-1545-FP01-TM05-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$377.58	\$377.58	\$0.00
<b>8250-1545-FP01-TM05-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF	\$377.58	\$0.00	\$377.58	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$0.00	\$377.58	\$0.00	\$0.00
8250-1545-OS04-PC28						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$90,710.60	\$90,710.60	\$0.00
8250-1545-OS04-PC28-271001						PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
8250-1545-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
<b>8250-1545-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00320	31/07/2023		07072023		GD Compra : 719 Factura: 07072023, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (ADQUIS	\$51,040.00	\$0.00	\$51,040.00	\$0.00
	P00321	31/07/2023				GE Compra : 719, Pago Programado: 36 (ADQUISICION DE VESTUARIO PARA PRC	\$0.00	\$51,040.00	\$0.00	\$0.00
8250-1545-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,670.60	\$39,670.60	\$0.00
8250-1545-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,788.00	\$10,788.00	\$0.00
<b>8250-1545-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GD Folio: 698, Factura: 061B9527 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMEN	\$10,788.00	\$0.00	\$10,788.00	\$0.00
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPARTAMEN	\$0.00	\$10,788.00	\$0.00	\$0.00
8250-1545-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	\$0.00
<b>8250-1545-OS04-ST07-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GD Folio: 942, Factura: AAA1B672 (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, C	\$27,492.00	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GE (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTURON PARA PE	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-1545-OS04-ST07-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$1,390.60	\$1,390.60	\$0.00
<b>8250-1545-OS04-ST07-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF		\$695.30	\$0.00	\$695.30
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I		\$0.00	\$695.30	\$0.00
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GD Folio: 712, Factura: 1353 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL ARE		\$695.30	\$0.00	\$695.30
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLI		\$0.00	\$695.30	\$0.00
8250-1545-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$6,797.65	\$6,797.65	\$0.00
8250-1545-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00
8250-1545-PS03-DM08-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00
<b>8250-1545-PS03-DM08-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$0.00</b>
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GD Folio: 715, Factura: 16CE73B7 (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTING		\$3,671.45	\$0.00	\$3,671.45
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GE (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINGTORES DEL DEPARAMENTO C		\$0.00	\$3,671.45	\$0.00
8250-1545-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$3,126.20	\$3,126.20	\$0.00
8250-1545-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$0.00
<b>8250-1545-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GD Folio: 709, Factura: 764 (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS IN		\$116.00	\$0.00	\$116.00
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GE (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS INTEGRANTES DEL ESPI		\$0.00	\$116.00	\$0.00
8250-1545-PS03-DS06-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$3,010.20	\$3,010.20	\$0.00
<b>8250-1545-PS03-DS06-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GD Folio: 706, Factura: 1311-1312-1263-1307-1348-1341-1325-1304 (PAGO DE HEF		\$3,010.20	\$0.00	\$3,010.20
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I		\$0.00	\$3,010.20	\$0.00
8250-1546						ISAN 2023	\$0.00	\$64,634.44	\$64,634.44	\$0.00
8250-1546-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00
8250-1546-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00
8250-1546-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8250-1546-DR02- OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298		\$1,590.00	\$0.00	\$1,590.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298		\$3,570.00	\$0.00	\$5,160.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI		\$0.00	\$1,590.00	\$3,570.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI		\$0.00	\$3,570.00	\$0.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285		\$383.99	\$0.00	\$383.99	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285		\$1,490.00	\$0.00	\$1,873.99	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR		\$0.00	\$383.99	\$1,490.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR		\$0.00	\$1,490.00	\$0.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$1,914.00	\$0.00	\$3,074.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$1,914.00	\$0.00	\$4,988.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$2,320.00	\$0.00	\$7,308.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$2,320.00	\$0.00	\$9,628.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$2,320.00	\$0.00	\$11,948.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$2,378.00	\$0.00	\$14,326.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$3,308.32	\$0.00	\$17,634.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GD Folio: 802, Factura: 1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451, (FACTURAS:14		\$6,148.00	\$0.00	\$23,782.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$1,160.00	\$22,622.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$1,914.00	\$20,708.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$1,914.00	\$18,794.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$2,320.00	\$16,474.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$2,320.00	\$14,154.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$2,320.00	\$11,834.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$2,378.00	\$9,456.32	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$3,308.32	\$6,148.00	
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC		\$0.00	\$6,148.00	\$0.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$324.80	\$0.00	\$324.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$1,160.00	\$0.00	\$1,484.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$1,914.00	\$0.00	\$3,398.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$1,914.00	\$0.00	\$5,312.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$2,148.32	\$0.00	\$7,461.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145		\$2,320.00	\$0.00	\$9,781.12	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$3,828.00	\$0.00	\$13,609.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GD Folio: 862, Factura: 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463 (FACTURAS 145	\$5,742.00	\$0.00	\$19,351.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$324.80	\$19,026.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$1,160.00	\$17,866.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$1,914.00	\$15,952.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$1,914.00	\$14,038.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$2,148.32	\$11,890.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$2,320.00	\$9,570.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$3,828.00	\$5,742.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
8250-1546-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8250-1546-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8250-1546-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
<b>8250-1546-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$236.00	\$0.00	\$236.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$398.00	\$0.00	\$634.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$528.00	\$0.00	\$1,162.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$528.00	\$0.00	\$1,690.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GD Folio: 746, Factura: 4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 (4911,5281,5288,5298	\$962.00	\$0.00	\$2,652.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$236.00	\$2,416.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$398.00	\$2,018.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$528.00	\$1,490.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$528.00	\$962.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$0.00	\$962.00	\$0.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982 (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$1,361.00	\$0.00	\$1,361.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GD Folio: 795, Factura: 30959 Y 30982 (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADH	\$3,246.00	\$0.00	\$4,607.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GE (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN'	\$0.00	\$1,361.00	\$3,246.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GE (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN'	\$0.00	\$3,246.00	\$0.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GD Folio: 803, Factura: 1432 (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GE (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD FIM-OM-C	\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	
8250-1546-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1546-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
8250-1546-OS04-ST07-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
<b>8250-1546-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$0.00</b>
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$528.00	\$0.00	\$528.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$528.01	\$0.00	\$1,584.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$1,026.00	\$0.00	\$2,610.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$1,026.00	\$0.00	\$3,636.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GD Folio: 747, Factura: 5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 (5293,5294,5285	\$1,194.00	\$0.00	\$4,830.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$528.00	\$4,302.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$528.00	\$3,774.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$528.01	\$3,246.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$1,026.00	\$2,220.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$1,026.00	\$1,194.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR,	\$0.00	\$1,194.00	\$0.00	\$0.00
8250-1547						CISAN 2023	\$0.00	\$7,752.00	\$7,752.00	\$0.00
8250-1547-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8250-1547-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8250-1547-OS04-PC28-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
<b>8250-1547-OS04-PC28-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052		GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$528.00	\$0.00	\$528.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052		GD Folio: 748, Factura: 5275,5276 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PI	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052		GE (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNIC	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052		GE (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNIC	\$0.00	\$528.00	\$0.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318		GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$1,992.00	\$0.00	\$1,992.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318		GD Folio: 849, Factura: 5297 Y 5306 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVO	\$4,176.00	\$0.00	\$6,168.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318		GE (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U	\$0.00	\$1,992.00	\$4,176.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318		GE (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00
8250-1547-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1547-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8250-1547-PS03-DM08-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
<b>8250-1547-PS03-DM08-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GD Folio: 749, Factura: 5296 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$528.00	\$0.00	\$528.00	\$528.00
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GE (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE UNID/	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8250-1548						FOCOM 2023	\$0.00	\$184,695.32	\$184,695.32	\$0.00
8250-1548-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8250-1548-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8250-1548-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
<b>8250-1548-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$0.00</b>
	P00385	16/08/2023		C12E97		GD Compra : 804 Factura: C12E97, 241 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO (FA CTI	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72
	P00386	16/08/2023				GE Compra : 804, Pago Programado: 50 (FA CTURA C12E97 SERVICIO POR LA EL	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8250-1548-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
8250-1548-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
8250-1548-FP01-RM04-211001						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
<b>8250-1548-FP01-RM04-211001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 767		888Q225	GD Folio: 750, Factura: 767 (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZ/	\$137.00	\$0.00	\$137.00	\$137.00
	C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 767		888Q225	GE (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZADO EN EVENTO "FERI	\$0.00	\$137.00	\$137.00	\$0.00
	C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629		57976396	GD Folio: 863, Factura: 1629 (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLC	\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60	\$2,795.60
	C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629		57976396	GE (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLOS OFICIALES) PARA LA	\$0.00	\$2,795.60	\$2,795.60	\$0.00
8250-2529						ISR 2022	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
8250-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
8250-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
8250-2529-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
<b>8250-2529-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
P00352	30/08/2023		367	GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,153,257.55	\$0.00	\$1,153,257.55	
P00353	30/08/2023			GE Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,153,257.55	\$0.00	
P00354	30/08/2023			Cancelación GE Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$1,153,257.55	
P00355	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	
P00358	30/08/2023		367	GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,153,257.55	\$0.00	\$1,153,257.55	
P00359	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	
P00364	30/08/2023		367	GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
P00365	30/08/2023			GE Folio: 558 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	
P00417	30/08/2023			Cancelación GE Folio: 558 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	
P00418	30/08/2023		367	Cancelación GD Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	
P00426	30/08/2023		377	GD Folio: 627 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
P00427	30/08/2023			GE Folio: 624 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	
P00422	22/09/2023		377	GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
P00423	22/09/2023		377	Cancelación GD Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	
P00424	22/09/2023		377	GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
P00425	22/09/2023		377	Cancelación GD Folio: 626 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACI	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	
8250-2530				ISR EBI 2022	\$0.00	\$1,190.80	\$1,190.80	\$0.00
8250-2530-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8250-2530-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8250-2530-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$484.00	\$484.00	\$0.00
<b>8250-2530-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123 GD Folio: 917, Factura: F-5582 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SE	\$484.00	\$0.00	\$484.00	
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS FIM-C	\$0.00	\$484.00	\$0.00	
8250-2530-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$0.00
<b>8250-2530-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398 GD Folio: 729, Factura: F-286 (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-C	\$208.80	\$0.00	\$208.80	
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398 GE (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-OM-132. GP Directo 729 VI	\$0.00	\$208.80	\$0.00	
8250-2530-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8250-2530-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-2530-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
<b>8250-2530-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GD Folio: 918, Factura: F-5569 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENT	\$498.00	\$0.00	\$498.00	\$498.00
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENTO (ARRENDAMIENTO) DE	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8250-2531						FORTAMUN 2023	\$0.00	\$6,942,981.58	\$6,942,981.58	\$0.00
8250-2531-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8250-2531-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8250-2531-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$694,826.76	\$694,826.76	\$0.00
<b>8250-2531-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$3,398.35	\$0.00	\$3,398.35	\$3,398.35
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$18,968.25	\$0.00	\$18,968.25	\$22,366.60
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$64,228.00	\$0.00	\$64,228.00	\$86,594.60
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$147,089.68	\$0.00	\$147,089.68	\$233,684.28
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$3,398.35	\$3,398.35	\$230,285.93
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$18,968.25	\$18,968.25	\$211,317.68
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$64,228.00	\$64,228.00	\$147,089.68
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$147,089.68	\$147,089.68	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$3,070.16	\$0.00	\$3,070.16	\$3,070.16
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$17,627.25	\$0.00	\$17,627.25	\$20,697.41
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$66,049.09	\$0.00	\$66,049.09	\$86,746.50
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$113,297.21	\$0.00	\$113,297.21	\$200,043.71
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$3,070.16	\$3,070.16	\$196,973.55
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$17,627.25	\$17,627.25	\$179,346.30
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$66,049.09	\$66,049.09	\$113,297.21
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$113,297.21	\$113,297.21	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$5,184.45	\$0.00	\$5,184.45	\$5,184.45
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$17,792.09	\$0.00	\$17,792.09	\$22,976.54
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$102,242.65	\$0.00	\$102,242.65	\$125,219.19
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$135,879.58	\$0.00	\$135,879.58	\$261,098.77
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$5,184.45	\$5,184.45	\$255,914.32

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$0.00	\$17,792.09	\$238,122.23
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$0.00	\$102,242.65	\$135,879.58
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$0.00	\$135,879.58	\$0.00
8250-2531-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$57,357.02	\$57,357.02
<b>8250-2531-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,357.02</b>	<b>\$57,357.02</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$440.00	\$0.00	\$440.00
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PR	\$0.00	\$440.00	\$0.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$156.00	\$0.00	\$156.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$420.00	\$0.00	\$576.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$156.00	\$420.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$420.00	\$0.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$175.00	\$0.00	\$175.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FIM	\$0.00	\$175.00	\$0.00
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GD Folio: 721, Factura: F-222 (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMID	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GE (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-014 DE SERV	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$680.00	\$0.00	\$680.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$1,265.00	\$0.00	\$1,945.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$0.00	\$680.00	\$1,265.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$0.00	\$1,265.00	\$0.00
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GD Folio: 778, Factura: F-30930 (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COM	\$4,043.00	\$0.00	\$4,043.00
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-115 DE	\$0.00	\$4,043.00	\$0.00
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GD Folio: 782, Factura: F-1452 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-C	\$638.00	\$0.00	\$638.00
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-021. GP Directo 782 FEF	\$0.00	\$638.00	\$0.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GD Folio: 791, Factura: F-43 (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo	\$30,160.00	\$0.00	\$30,160.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-1I665	GE (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo 791 JUAN MANUEL COF	\$0.00	\$30,160.00	\$0.00
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECI	F-59949	T-6B827	GD Folio: 883, Factura: F-59949 (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PAR	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYECI	F-59949	T-6B827	GE (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PARA CAMION RECOLECTOR F	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$630.00	\$0.00	\$630.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE REI	\$2,400.00	\$0.00	\$3,030.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$0.00	\$630.00	\$2,400.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GD Folio: 927, Factura: F-1481 (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPR	\$3,010.02	\$0.00	\$3,010.02
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GE (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-110 DE SE	\$0.00	\$3,010.02	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-2531-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$12,654.00	\$12,654.00	\$0.00
<b>8250-2531-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GD Folio: 695, Factura: F-1412 (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUI	\$3,234.00	\$0.00	\$3,234.00	\$0.00
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GE (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUNTA PARA RETROEXCAVA	\$0.00	\$3,234.00	\$0.00	\$0.00
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GD Folio: 696, Factura: F-1413 (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETR	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GE (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETROEXCAVADORA FIM-OM-	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GD Folio: 808, Factura: F-406 (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVA	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE OBRAS PUBLL	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GD Folio: 812, Factura: F-31195 (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEX	\$3,160.00	\$0.00	\$3,160.00	\$0.00
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA PUBLICAS FIM-	\$0.00	\$3,160.00	\$0.00	\$0.00
8250-2531-DR02-OP03-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00
<b>8250-2531-DR02-OP03-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNC	\$812.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GE (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, Y	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00
8250-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,761,688.08	\$2,761,688.08	\$0.00
8250-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,440,484.18	\$2,440,484.18	\$0.00
8250-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$42,682.61	\$42,682.61	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-PR02-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$15,171.00	\$0.00	\$15,171.00	\$0.00
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$15,171.00	\$0.00	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$16,295.01	\$0.00	\$16,295.01	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$16,295.01	\$0.00	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$11,216.60	\$0.00	\$11,216.60	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$11,216.60	\$0.00	\$0.00
8250-2531-FP01-PR02-311001						Servicio de Energía Eléctrica	\$0.00	\$2,094,334.05	\$2,094,334.05	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-PR02-311001-1</b>						<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA C	\$550.21	\$0.00	\$550.21	\$0.00
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA C	\$1,557.90	\$0.00	\$2,108.11	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$3,215.67	\$0.00	\$5,323.78
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$3,566.13	\$0.00	\$8,889.91
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$4,943.89	\$0.00	\$13,833.80
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$5,523.54	\$0.00	\$19,357.34
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$5,772.34	\$0.00	\$25,129.68
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$8,304.92	\$0.00	\$33,434.60
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$8,673.22	\$0.00	\$42,107.82
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$9,630.96	\$0.00	\$51,738.78
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$9,834.28	\$0.00	\$61,573.06
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$10,860.69	\$0.00	\$72,433.75
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$11,607.09	\$0.00	\$84,040.84
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$13,278.24	\$0.00	\$97,319.08
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$13,844.51	\$0.00	\$111,163.59
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$14,107.58	\$0.00	\$125,271.17
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$14,788.88	\$0.00	\$140,060.05
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$16,050.71	\$0.00	\$156,110.76
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$16,517.99	\$0.00	\$172,628.75
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$16,861.32	\$0.00	\$189,490.07
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$25,998.25	\$0.00	\$215,488.32
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$27,324.29	\$0.00	\$242,812.61
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$30,622.00	\$0.00	\$273,434.61
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$37,437.69	\$0.00	\$310,872.30
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$43,535.52	\$0.00	\$354,407.82
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$46,868.01	\$0.00	\$401,275.83
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$52,124.02	\$0.00	\$453,399.85
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$107,183.70	\$0.00	\$560,583.55
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GD Folio: 675, Factura: 13A-MAA-204-2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (		\$118,200.45	\$0.00	\$678,784.00
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$550.21	\$678,233.79
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$1,557.90	\$676,675.89
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$3,215.67	\$673,460.22
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$3,566.13	\$669,894.09
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$4,943.89	\$664,950.20
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$5,523.54	\$659,426.66
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$0.00	\$5,772.34	\$653,654.32



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$8,304.92	\$645,349.40	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$8,673.22	\$636,676.18	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$9,630.96	\$627,045.22	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$9,834.28	\$617,210.94	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$10,860.69	\$606,350.25	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$11,607.09	\$594,743.16	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$13,278.24	\$581,464.92	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$13,844.51	\$567,620.41	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$14,107.58	\$553,512.83	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$14,788.88	\$538,723.95	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,050.71	\$522,673.24	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,517.99	\$506,155.25	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$16,861.32	\$489,293.93	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$25,998.25	\$463,295.68	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$27,324.29	\$435,971.39	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$30,622.00	\$405,349.39	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$37,437.69	\$367,911.70	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$43,535.52	\$324,376.18	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$46,868.01	\$277,508.17	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$52,124.02	\$225,384.15	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$107,183.70	\$118,200.45	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$0.00	\$118,200.45	\$0.00	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GD Folio: 676, Factura: F-84264 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$3,345.16	\$0.00	\$3,345.16	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE A L MES DE	\$0.00	\$3,345.16	\$0.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$69.04	\$0.00	\$69.04	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$572.09	\$0.00	\$641.13	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$1,634.66	\$0.00	\$2,275.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$3,374.23	\$0.00	\$5,650.02	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$3,739.18	\$0.00	\$9,389.20	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$5,110.22	\$0.00	\$14,499.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$5,183.76	\$0.00	\$19,683.18	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$5,791.70	\$0.00	\$25,474.88	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$6,053.54	\$0.00	\$31,528.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$7,187.84	\$0.00	\$38,716.26	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$8,715.80	\$0.00	\$47,432.06	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$9,099.58	\$0.00	\$56,531.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$10,110.15	\$0.00	\$66,641.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$10,319.98	\$0.00	\$76,961.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$11,396.00	\$0.00	\$88,357.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$12,181.49	\$0.00	\$100,539.26	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$13,936.31	\$0.00	\$114,475.57	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$14,346.99	\$0.00	\$128,822.56	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$14,529.93	\$0.00	\$143,352.49	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$14,805.21	\$0.00	\$158,157.70	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$15,521.66	\$0.00	\$173,679.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$16,845.17	\$0.00	\$190,524.53	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$17,696.12	\$0.00	\$208,220.65	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$27,285.29	\$0.00	\$235,505.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$28,674.27	\$0.00	\$264,180.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$32,135.47	\$0.00	\$296,315.68	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$39,287.46	\$0.00	\$335,603.14	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$45,690.69	\$0.00	\$381,293.83	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$49,704.26	\$0.00	\$430,998.09	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$54,704.20	\$0.00	\$485,702.29	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$112,490.29	\$0.00	\$598,192.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GD Folio: 774, Factura: 13A-MAA/239/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA I	\$123,928.42	\$0.00	\$722,121.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$69.04	\$722,051.96	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$572.09	\$721,479.87	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$1,634.66	\$719,845.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$3,374.23	\$716,470.98	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$3,739.18	\$712,731.80	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$5,110.22	\$707,621.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$5,183.76	\$702,437.82	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$5,791.70	\$696,646.12	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$6,053.54	\$690,592.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$7,187.84	\$683,404.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$8,715.80	\$674,688.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$9,099.58	\$665,589.36	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$10,110.15	\$655,479.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$10,319.98	\$645,159.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$11,396.00	\$633,763.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$12,181.49	\$621,581.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$13,936.31	\$607,645.43	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$14,346.99	\$593,298.44	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$14,529.93	\$578,768.51	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$14,805.21	\$563,963.30	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$15,521.66	\$548,441.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$16,845.17	\$531,596.47	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$17,696.12	\$513,900.35	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$27,285.29	\$486,615.06	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$28,674.27	\$457,940.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$32,135.47	\$425,805.32	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$39,287.46	\$386,517.86	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$45,690.69	\$340,827.17	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$49,704.26	\$291,122.91	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$54,704.20	\$236,418.71	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$112,490.29	\$123,928.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$0.00	\$123,928.42	\$0.00	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GD Folio: 775, Factura: F-85974 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LA	\$3,377.92	\$0.00	\$3,377.92	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LAS LAS DIFERENTES LOCALI	\$0.00	\$3,377.92	\$0.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$580.94	\$0.00	\$580.94	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$1,635.55	\$0.00	\$2,216.49	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$3,539.30	\$0.00	\$5,755.79	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$3,628.39	\$0.00	\$9,384.18	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$4,744.82	\$0.00	\$14,129.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$5,073.93	\$0.00	\$19,202.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$6,167.63	\$0.00	\$25,370.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$7,768.64	\$0.00	\$33,139.20	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$9,082.35	\$0.00	\$42,221.55	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$9,746.03	\$0.00	\$51,967.58	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$9,990.59	\$0.00	\$61,958.17	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$11,413.40	\$0.00	\$73,371.57	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$14,780.87	\$0.00	\$88,152.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$15,242.71	\$0.00	\$103,395.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$16,274.59	\$0.00	\$119,669.74	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$17,974.69	\$0.00	\$137,644.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$18,393.81	\$0.00	\$156,038.24	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$19,636.61	\$0.00	\$175,674.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$20,498.47	\$0.00	\$196,173.32	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$21,181.24	\$0.00	\$217,354.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$25,420.58	\$0.00	\$242,775.14	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$26,555.19	\$0.00	\$269,330.33	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$31,256.38	\$0.00	\$300,586.71	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$33,050.12	\$0.00	\$333,636.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$45,763.59	\$0.00	\$379,400.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$46,685.47	\$0.00	\$426,085.89	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$49,459.26	\$0.00	\$475,545.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$101,717.78	\$0.00	\$577,262.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GD Folio: 871, Factura: 13A-MAA-279/2023 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA (	\$106,668.07	\$0.00	\$683,931.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$580.94	\$683,350.06	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$1,635.55	\$681,714.51	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$3,539.30	\$678,175.21	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$3,628.39	\$674,546.82	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$4,744.82	\$669,802.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$5,073.93	\$664,728.07	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$6,167.63	\$658,560.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$7,768.64	\$650,791.80	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$9,082.35	\$641,709.45	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$9,746.03	\$631,963.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$9,990.59	\$621,972.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$11,413.40	\$610,559.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$14,780.87	\$595,778.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$15,242.71	\$580,535.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$16,274.59	\$564,261.26	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$17,974.69	\$546,286.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$18,393.81	\$527,892.76	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$19,636.61	\$508,256.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$20,498.47	\$487,757.68	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$21,181.24	\$466,576.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$25,420.58	\$441,155.86	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$26,555.19	\$414,600.67	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$31,256.38	\$383,344.29	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$33,050.12	\$350,294.17	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$45,763.59	\$304,530.58	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$46,685.47	\$257,845.11	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$49,459.26	\$208,385.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$101,717.78	\$106,668.07	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$0.00	\$106,668.07	\$0.00	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GD Folio: 872, Factura: F-87043 (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORR	\$2,774.97	\$0.00	\$2,774.97	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE	\$0.00	\$2,774.97	\$0.00	
8250-2531-FP01-PR02-314001					Servicio de Telefonía Tradicional	\$0.00	\$10,178.00	\$10,178.00	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-PR02-314001-1</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GD Folio: 683, Factura: F-17267 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GD Folio: 684, Factura: F-17124 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GD Folio: 685, Factura: F-17534 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GD Folio: 686, Factura: F-17629 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GD Folio: 687, Factura: F-18289 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GD Folio: 688, Factura: F-17572 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GD Folio: 717, Factura: F-11500 (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL	\$698.00	\$0.00	\$698.00	
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GE (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2023 DEL ARE/	\$0.00	\$698.00	\$0.00	
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GD Folio: 783, Factura: F-17415 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO D	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GD Folio: 784, Factura: F-17557 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GD Folio: 785, Factura: F-17861 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GD Folio: 786, Factura: F-17823 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GD Folio: 787, Factura: F-17918 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$798.00	\$0.00	\$798.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$0.00	\$798.00	\$0.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GD Folio: 788, Factura: T-18574 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GD Folio: 821, Factura: F-11517 (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIEI	\$698.00	\$0.00	\$698.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GE (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023	\$0.00	\$698.00	\$0.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GD Folio: 875, Factura: F-17657 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GD Folio: 876, Factura: F-17799 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GD Folio: 877, Factura: F-18066 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GD Folio: 878, Factura: F-18104 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GD Folio: 879, Factura: F-18160 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GD Folio: 880, Factura: F-18816 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
8250-2531-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$81,486.52	\$81,486.52	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$0.00</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GD Folio: 679, Factura: RBO. 311979 (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CC	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GE (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE J	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GD Folio: 681, Factura: F-0B7EB (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES S	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GE (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES CORRESPONDIE	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$8,120.00	\$0.00	\$16,240.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GD Folio: 703, Factura: F-C9C26, 31556, 55049 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENT/	\$8,120.00	\$0.00	\$24,360.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$0.00	\$8,120.00	\$16,240.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GD Folio: 773, Factura: RBO. 00317920 (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN C	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GE (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN DIFERENTESW PUNTOS DE TRANS	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GD Folio: 790, Factura: F-A7211 (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y AC	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GE (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAG	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GD Folio: 827, Factura: F-E7B6A (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SC	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GE (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SOCIALES DEL MUNICIPIO JUL	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GD Folio: 873, Factura: RBO. 323967 (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTER	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GE (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTERNET DIFERENTES AREAS DEL M	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00
8250-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$0.00	\$211,803.00	\$211,803.00
8250-2531-FP01-PR02-398001-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00	\$211,803.00	\$211,803.00
P00308	17/07/2023		30062023		GD Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$78,127.00	\$0.00	\$78,127.00
P00309	17/07/2023				GE Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$78,127.00	\$0.00
P00367	31/07/2023		JUL2023		GD Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$66,547.00	\$0.00	\$66,547.00
P00368	16/08/2023				GE Folio: 561 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$66,547.00	\$0.00
P00430	15/09/2023		AGOSTO 202		GD Folio: 644 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$67,129.00	\$0.00	\$67,129.00
P00431	15/09/2023				GE Folio: 641 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$67,129.00	\$0.00
8250-2531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$102,135.55	\$102,135.55
8250-2531-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$73,662.05	\$73,662.05
8250-2531-FP01-RM04-261001-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$73,662.05	\$73,662.05
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$5,692.70	\$0.00	\$5,692.70
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$22,278.60	\$0.00	\$27,971.30
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$5,692.70	\$22,278.60
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$22,278.60	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$4,113.00	\$0.00	\$4,113.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$18,135.70	\$0.00	\$22,248.70
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$4,113.00	\$18,135.70
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$18,135.70	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$5,289.05	\$0.00	\$5,289.05
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$18,153.00	\$0.00	\$23,442.05

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$0.00	\$5,289.05	\$18,153.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$0.00	\$18,153.00	\$0.00
8250-2531-FP01- RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$26,529.50	\$26,529.50
<b>8250-2531-FP01- RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,529.50</b>	<b>\$26,529.50</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715		GD Folio: 690, Factura: F30220, 30627 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAI	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PR	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$118.00	\$0.00	\$118.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$198.00	\$0.00	\$316.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$118.00	\$198.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$198.00	\$0.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$230.00	\$0.00	\$410.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$650.00	\$0.00	\$1,060.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$925.00	\$0.00	\$1,985.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$935.00	\$0.00	\$2,920.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GD Folio: 701, Factura: F-30626,30624,30625,30621,30716,30855 (COMPRA PARA I	\$7,336.50	\$0.00	\$10,256.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$180.00	\$10,076.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$230.00	\$9,846.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$650.00	\$9,196.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$925.00	\$8,271.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$935.00	\$7,336.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356		GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$0.00	\$7,336.50	\$0.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583		GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583		GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$2,236.00	\$0.00	\$2,491.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$0.00	\$255.00	\$2,236.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$0.00	\$2,236.00	\$0.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$605.00	\$0.00	\$605.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$665.00	\$0.00	\$1,270.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$780.00	\$0.00	\$2,050.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$1,025.00	\$0.00	\$3,075.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GD Folio: 810, Factura: F-31125, 31163, 31185, 31186, 31188 (COMPRA DE REFAC	\$1,045.00	\$0.00	\$4,120.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOS	\$0.00	\$605.00	\$3,515.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOS	\$0.00	\$665.00	\$2,850.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$780.00	\$2,070.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,025.00	\$1,045.00	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOS)	\$0.00	\$1,045.00	\$0.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE RECURSOS HUMANOS)	\$510.00	\$0.00	\$510.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE RECURSOS HUMANOS)	\$670.00	\$0.00	\$1,180.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE RECURSOS HUMANOS)	\$680.00	\$0.00	\$1,860.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GD Folio: 882, Factura: F-31289,30620,31290,31291,31292,31343 (COMPRA DE RECURSOS HUMANOS)	\$1,920.00	\$0.00	\$3,780.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$0.00	\$510.00	\$3,270.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$0.00	\$670.00	\$2,600.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$0.00	\$680.00	\$1,920.00	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$0.00	\$1,920.00	\$0.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GD Folio: 931, Factura: F-193 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OM-020. GP Directo 931 DIE)	\$4,466.00	\$0.00	\$4,466.00	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GE (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OM-020. GP Directo 931 DIE)	\$0.00	\$4,466.00	\$0.00	
8250-2531-FP01-RM04-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,944.00	\$1,944.00	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-RM04-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GD Folio: 771, Factura: F-6241 (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo)	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GE (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo)	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GD Folio: 777, Factura: F-6316, 6263 (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$464.00	\$0.00	\$464.00	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GE (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, Y DE SERVICIOS DE ATENCION AL CIUDADANO)	\$0.00	\$464.00	\$0.00	
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003150	T-5J151	GD Folio: 780, Factura: RBO. 00315024 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO)	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003150	T-5J151	GE (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO)	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003195	T-6J643	GD Folio: 781, Factura: RBO. 00319572 (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO)	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003195	T-6J643	GE (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLLO)	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
8250-2531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$219,068.35	\$219,068.35	\$0.00
8250-2531-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.35	\$15,756.35	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$4,642.65	\$0.00	\$4,642.65	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$0.00	\$4,642.65	\$0.00	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$4,769.10	\$0.00	\$4,769.10	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$0.00	\$4,769.10	\$0.00	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$148.12	\$0.00	\$148.12	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE		\$6,196.48	\$0.00	\$6,344.60
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (		\$0.00	\$148.12	\$6,196.48
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (		\$0.00	\$6,196.48	\$0.00
8250-2531-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$20,931.00	\$20,931.00	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GD Folio: 697, Factura: F-6264 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCION		\$812.00	\$0.00	\$812.00
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE LA DIRECCION DE		\$0.00	\$812.00	\$0.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GD Folio: 713, Factura: F-1787 (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE		\$13,999.00	\$0.00	\$13,999.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GE (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE EQUIPOS DE COMPUTO `		\$0.00	\$13,999.00	\$0.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GD Folio: 714, Factura: F-1788 (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA `		\$6,120.00	\$0.00	\$6,120.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GE (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA Y DEPURACION DE EQUIP		\$0.00	\$6,120.00	\$0.00
8250-2531-FP01-TM05-392001					Impuestos y derechos	\$0.00	\$182,381.00	\$182,381.00	\$0.00
<b>8250-2531-FP01-TM05-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GD Folio: 677, Factura: F-2628351 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH		\$7,025.00	\$0.00	\$7,025.00
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GE (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE AGUAS NACIO		\$0.00	\$7,025.00	\$0.00
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GD Folio: 678, Factura: F-2628388 (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECH		\$163,179.00	\$0.00	\$163,179.00
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GE (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE DESCARGAS D		\$0.00	\$163,179.00	\$0.00
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GD Folio: 680, Factura: F-2629692 (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DI		\$5,953.00	\$0.00	\$5,953.00
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GE (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DE TITULOS DE ASIGNACION, (		\$0.00	\$5,953.00	\$0.00
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GD Folio: 707, Factura: F-9445429 (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OF		\$778.00	\$0.00	\$778.00
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GE (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL. GP Directo 707 GOBIEF		\$0.00	\$778.00	\$0.00
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GD Folio: 789, Factura: F- (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIM		\$5,446.00	\$0.00	\$5,446.00
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GE (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIMERA MODIFICACION		\$0.00	\$5,446.00	\$0.00
8250-2531-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$3,233,634.45	\$3,233,634.45	\$0.00
8250-2531-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,023,618.46	\$1,023,618.46	\$0.00
8250-2531-OS04-07ST-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$937,118.46	\$937,118.46	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-07ST-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF		\$151,490.25	\$0.00	\$151,490.25
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2		\$0.00	\$151,490.25	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$153,790.41	\$0.00	\$153,790.41
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$153,790.41	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5)	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5)	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$158,103.21	\$0.00	\$158,103.21
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$158,103.21	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5)	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$153,502.89	\$0.00	\$153,502.89
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 5)	\$0.00	\$153,502.89	\$0.00
8250-2531-OS04-07ST-171001				Estímulos	\$0.00	\$86,500.00	\$86,500.00
<b>8250-2531-OS04-07ST-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,500.00</b>	<b>\$86,500.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GD Folio: 505 (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GP Directo 5)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GE (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GP Directo 5)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GD Folio: 515 (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GE (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GD Folio: 561 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GE (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GD Folio: 590 (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GE (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GD Folio: 643 (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GE (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GD Folio: 709 (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GE (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00
8250-2531-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$279,434.40	\$279,434.40
8250-2531-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$260,548.54	\$260,548.54
<b>8250-2531-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260,548.54</b>	<b>\$260,548.54</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$40,004.29	\$0.00	\$41,204.29
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$0.00	\$1,200.00	\$40,004.29
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$0.00	\$40,004.29	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$40,508.85	\$0.00	\$40,508.85
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$40,508.85	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$44,708.85	\$0.00	\$44,708.85
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$44,708.85	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$46,808.85	\$0.00	\$46,808.85
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$46,808.85	\$0.00
8250-2531-OS04-28PC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$719.82	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-28PC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$719.82</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$119.97	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$119.97	\$0.00	\$119.97
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$119.97	\$0.00
8250-2531-OS04-28PC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,566.04	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-28PC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,566.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$594.34	\$0.00	\$594.34



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$594.34	\$0.00
8250-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$7,600.00	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,600.00</b>	<b>\$7,600.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 F	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$1,150.00	\$0.00	\$1,850.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$700.00	\$1,150.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 202	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8250-2531-OS04-28PC-172001				Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-28PC-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GD Folio: 591 (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	T-3L678	GE (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL BOMBER	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
8250-2531-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$273,044.15	\$0.00
8250-2531-OS04-PC28-259001				Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
<b>8250-2531-OS04-PC28-259001-1</b>	<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$0.00</b>
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GD Folio: 694, Factura: F-2B0C4 (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE	\$7,918.73	\$0.00	\$7,918.73
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GE (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE PROTECCION CIVIL. GP Di	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00
8250-2531-OS04-PC28-261001	Combustibles, lubricantes y aditivos					\$0.00	\$76,356.48	\$76,356.48	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-PC28-261001-1</b>	<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$76,356.48</b>	<b>\$76,356.48</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$9,574.94	\$0.00	\$9,574.94
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$17,389.72	\$0.00	\$26,964.66
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$9,574.94	\$17,389.72
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$17,389.72	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$6,403.30	\$0.00	\$6,403.30
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$16,611.52	\$0.00	\$23,014.82
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$6,403.30	\$16,611.52
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$16,611.52	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$9,658.80	\$0.00	\$9,658.80
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$16,718.20	\$0.00	\$26,377.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$9,658.80	\$16,718.20
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$16,718.20	\$0.00
8250-2531-OS04-PC28-271001	Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos					\$0.00	\$180,728.00	\$180,728.00	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-PC28-271001-1</b>	<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$180,728.00</b>	<b>\$180,728.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00317	01/07/2023		F-		GD Compra : 711 Factura: F-, 274 EVA DIANA FONSECA OLVERA (VESTUARIOS Y	\$180,728.00	\$0.00	\$180,728.00
	P00318	26/07/2023				GE Compra : 711, Pago Programado: 35 (VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EL PE	\$0.00	\$180,728.00	\$0.00
8250-2531-OS04-PC28-296001	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte					\$0.00	\$6,276.00	\$6,276.00	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-PC28-296001-1</b>	<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$278.00	\$0.00	\$278.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$398.00	\$0.00	\$676.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GD Folio: 691, Factura: F-5304, 5282, 5280, 5305, 5291,5302,5303 (COMPRA DE RE	\$4,200.00	\$0.00	\$4,876.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$278.00	\$4,598.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$398.00	\$4,200.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$0.00	\$4,200.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GD Folio: 769, Factura: 30456,30623,30457,30717,30619 (COMPRA DE REFACCION	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00	
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00	
8250-2531-OS04-PC28-312001					Gas		\$0.00	\$1,764.94	\$1,764.94	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-PC28-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$0.00</b>
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GD Folio: 929, Factura: F-1E (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONA	\$1,764.94	\$0.00	\$1,764.94	
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GE (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONARIO DE PROTECCION C	\$0.00	\$1,764.94	\$0.00	
8250-2531-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL		\$0.00	\$1,657,537.44	\$1,657,537.44	\$0.00
8250-2531-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$344,815.44	\$344,815.44	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$121,090.21	\$0.00	\$121,090.21	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$121,090.21	\$0.00	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$107,421.95	\$0.00	\$107,421.95	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$107,421.95	\$0.00	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$116,303.28	\$0.00	\$116,303.28	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$116,303.28	\$0.00	
8250-2531-OS04-ST07-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$12,722.01	\$12,722.01	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-ST07-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$0.00</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$96.00	\$0.00	\$96.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$110.00	\$0.00	\$206.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$360.00	\$0.00	\$566.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$556.00	\$0.00	\$1,122.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$96.00	\$1,026.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$110.00	\$916.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$360.00	\$556.00	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$556.00	\$0.00	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GD Folio: 779, Factura: T-362, 361 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES	\$2,820.01	\$0.00	\$3,800.01	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$0.00	\$980.00	\$2,820.01	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FII	\$0.00	\$2,820.01	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GD Folio: 881, Factura: F-365 (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-11	\$3,740.00	\$0.00	\$3,740.00	\$0.00	\$3,740.00
C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GE (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-118, DE SEGURIDAD PUBLI	\$0.00	\$3,740.00	\$0.00	\$3,740.00	\$0.00
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GD Folio: 884, Factura: F-49 (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEG	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEGURIDAD PUBLICA FIM-C	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-2531-OS04-ST07-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,299,999.99	\$1,299,999.99	\$0.00	\$0.00
<b>8250-2531-OS04-ST07-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00311	17/07/2023		F-A6C11		GD Compra : 689 Factura: F-A6C11, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO S	\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99
P00312	17/07/2023				GE Compra : 689, Pago Programado: 34 (INSTALACION CENTRO DE CONTROL Y C	\$0.00	\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99	\$0.00
P00322	31/07/2023		F-380B2		GD Compra : 720 Factura: F-380B2, 187 SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO S	\$910,000.00	\$0.00	\$910,000.00	\$0.00	\$910,000.00
P00323	31/07/2023				GE Compra : 720, Pago Programado: 37 (TOTAL FINIQUITO DE LA ADQUISICION D	\$0.00	\$910,000.00	\$0.00	\$910,000.00	\$0.00
8250-2531-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00	\$0.00
8250-2531-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00	\$0.00
8250-2531-PA05-24EA-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-2531-PA05-24EA-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$147.50	\$0.00	\$147.50	\$0.00	\$147.50
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$17,080.50	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00	\$17,228.00
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$147.50	\$0.00	\$147.50	\$17,080.50
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00
8250-2531-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$164,781.27	\$164,781.27	\$0.00	\$0.00
8250-2531-PS03-25SD					SALUD	\$0.00	\$61,737.30	\$61,737.30	\$0.00	\$0.00
8250-2531-PS03-25SD-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$60,837.30	\$60,837.30	\$0.00	\$0.00
<b>8250-2531-PS03-25SD-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FOF	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GF	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5f	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo)	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo)	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
8250-2531-PS03-25SD-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$900.00	\$900.00
<b>8250-2531-PS03-25SD-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900.00</b>	<b>\$900.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GD Folio: 504 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2023)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GD Folio: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GD Folio: 642 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GD Folio: 710 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023)	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo)	\$0.00	\$150.00	\$0.00
8250-2531-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$103,043.97	\$103,043.97
8250-2531-PS03-DM08-254001				Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$16,461.63	\$16,461.63
<b>8250-2531-PS03-DM08-254001-1</b>				<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$16,461.63</b>
C01682	26/09/2023	GRUPO VAELL MEDICAL F-71	T-615S415	GD Folio: 930, Factura: F-71 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PACIENTES EN TERAPIA FISIOTERAPIA)	\$16,461.63	\$0.00	\$16,461.63
C01682	26/09/2023	GRUPO VAELL MEDICAL F-71	T-615S415	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA ATENCION DE PACIENTES EN TERAPIA FISIOTERAPIA)	\$0.00	\$16,461.63	\$0.00
8250-2531-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$71,716.14	\$71,716.14
<b>8250-2531-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,716.14</b>	<b>\$71,716.14</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1692, 1691	T-6R716	GD Folio: 682, Factura: F-1692, 1691 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$26,038.92	\$0.00	\$26,038.92
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA MUNICIPAL)	\$0.00	\$26,038.92	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GD Folio: 806, Factura: F-1767, 1766 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$18,408.79	\$0.00	\$18,408.79	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$0.00	\$18,408.79	\$0.00	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GD Folio: 874, Factura: F-1832, 1833 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE	\$27,268.43	\$0.00	\$27,268.43	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$0.00	\$27,268.43	\$0.00	
8250-2531-PS03-DM08-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$12,991.20	\$12,991.20	\$0.00
<b>8250-2531-PS03-DM08-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$278.00	\$0.00	\$278.00		
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886	GD Folio: 702, Factura: F-5274, 5308,5278,5287,5284,5283,5277 (COMPRA DE REF.	\$278.00	\$0.00	\$556.00		
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$278.00	\$278.00		
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$0.00	\$278.00	\$0.00		
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GD Folio: 776, Factura: F-376 (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DI	\$12,435.20	\$0.00	\$12,435.20	
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GE (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DE DIF MUNICIPAL. GP Dire	\$0.00	\$12,435.20	\$0.00	
8250-2531-PS03-DM08-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,875.00	\$1,875.00	\$0.00
<b>8250-2531-PS03-DM08-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752	GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN	\$580.00	\$0.00	\$580.00		
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752	GD Folio: 772, Factura: F-6307, 6308, (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN	\$1,180.00	\$0.00	\$1,760.00		
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752	GE (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIP	\$0.00	\$580.00	\$1,180.00		
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752	GE (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIP	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00		
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GD Folio: 928, Factura: F-6335 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMP	\$115.00	\$0.00	\$115.00	
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GE (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMPUTO DE DIF MUNICIPAL. C	\$0.00	\$115.00	\$0.00	
8250-2533					ISR 2023	\$0.00	\$83,254.23	\$83,254.23	\$0.00
8250-2533-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23	\$0.00
8250-2533-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23	\$0.00
8250-2533-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$75,313.00	\$75,313.00	\$0.00
<b>8250-2533-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00475	28/09/2023		E-212	GD Compra : 947 Factura: E-212, 242 CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV (AC	\$75,313.00	\$0.00	\$75,313.00		
P00476	28/09/2023			GE Compra : 947, Pago Programado: 61 (ADQUISICION DE BASE HIDRAULICA PAI	\$0.00	\$75,313.00	\$0.00		
8250-2533-DR02-OP03-291001					Herramientas Menores	\$0.00	\$6,105.00	\$6,105.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-2533-DR02-OP03-291001-1</b>					<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GD Folio: 693, Factura: 1309 (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE AF		\$6,105.00	\$0.00	\$6,105.00
C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GE (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ARBOLES. GP Directo 693		\$0.00	\$6,105.00	\$0.00
8250-2533-DR02-OP03-292001					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$261.23	\$261.23	\$0.00
<b>8250-2533-DR02-OP03-292001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$0.00</b>
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GD Folio: 946, Factura: 1462 (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIO		\$261.23	\$0.00	\$261.23
C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GE (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAI		\$0.00	\$261.23	\$0.00
8250-2533-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
8250-2533-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
8250-2533-FP01-TM05-292001					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.00
<b>8250-2533-FP01-TM05-292001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PI		\$580.00	\$0.00	\$580.00
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE LOS BAÑOS		\$0.00	\$580.00	\$0.00
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GD Folio: 766, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO C		<b>-\$580.00</b>	\$0.00	<b>-\$580.00</b>
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE		\$0.00	<b>-\$580.00</b>	\$0.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0095-0097	2	GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I		\$580.00	\$0.00	\$580.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0095-0097	2	GD Folio: 767, Factura: 0095-0097 (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS I		\$600.00	\$0.00	\$1,180.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE		\$0.00	\$580.00	\$600.00
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE		\$0.00	\$600.00	\$0.00
8250-2533-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
8250-2533-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
8250-2533-OS04-ST07-294001					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$395.00	\$395.00	\$0.00
<b>8250-2533-OS04-ST07-294001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GD Folio: 768, Factura: 6333 (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA		\$395.00	\$0.00	\$395.00
C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GE (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA PANTALLA EN LAS OFIC		\$0.00	\$395.00	\$0.00
8250-2534					ISR EBI 2023	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00	\$0.00
8250-2534-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
8250-2534-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00	
8250-2534-FP01-DS06-347001				Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00	
<b>8250-2534-FP01-DS06-347001-1</b>				<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GD Folio: 866, Factura: 681 (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GE (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE MAQUII	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00
8250-2534-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00	
8250-2534-FP01-RM04-347001				Fletes y Maniobras	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00	
<b>8250-2534-FP01-RM04-347001-1</b>				<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GD Folio: 939, Factura: F-676 (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA	\$8,816.00	\$0.00	\$8,816.00
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GE (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE TRAILER DE CEMEN	\$0.00	\$8,816.00	\$0.00
8250-2535				CONAFOR 2023	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00	
8250-2535-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00	
8250-2535-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00	
8250-2535-PA05-24EA-439001				Otros subsidios	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00	
<b>8250-2535-PA05-24EA-439001-1</b>				<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$0.00</b>	
	P00452	20/09/2023		1636		GD Folio: 701 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$32,143.01	\$0.00	\$32,143.01
	P00453	20/09/2023				GE Folio: 698 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$0.00	\$32,143.01	\$0.00
	P00446	25/09/2023		S/N		GD Folio: 696 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GD Foli	\$41,000.00	\$0.00	\$41,000.00
	P00447	25/09/2023				GE Folio: 693 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GE Foli	\$0.00	\$41,000.00	\$0.00
	P00449	26/09/2023		3292		GD Folio: 698 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GD Folio: 698	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	P00450	26/09/2023				GE Folio: 695 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GE Folio: 695)	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
	P00456	27/09/2023		L-635		GD Folio: 703 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00
	P00457	27/09/2023				GE Folio: 700 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$0.00	\$6,400.00	\$0.00
8260				PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,414,424.65</b>	<b>\$24,414,424.65</b>	<b>\$0.00</b>	
8260-1105				RECURSOS PROPIOS 2022	\$0.00	\$23,802.85	\$23,802.85	\$0.00	
8260-1105-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,656.05	\$2,656.05	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113	GE (. GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485)	\$7,644.40	\$0.00	\$7,644.40	
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VA	E113	GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485 (. GP Directo 486 OSW.	\$0.00	\$7,644.40	\$0.00	
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		GE (. GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486)	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486 (. GP Directo 487 ALI	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023	GE (. GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488)	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00	
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	21072023	GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488 (. GP Directo 489	\$0.00	\$6,380.00	\$0.00	
8260-1106				RECURSOS PROPIOS 2023	\$0.00	\$2,712,096.90	\$2,712,096.90	\$0.00
8260-1106-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$490,274.65	\$490,274.65	\$0.00
8260-1106-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$112,339.50	\$112,339.50	\$0.00
8260-1106-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$110,389.50	\$110,389.50	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/H	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$18,398.25	\$0.00	\$18,398.25	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$18,398.25	\$0.00	
8260-1106-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$1,950.00	\$1,950.00	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$900.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1106-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$377,935.15	\$377,935.15	\$0.00
8260-1106-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$39,440.00	\$39,440.00	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729	GE (PAGO DE ALIMENTACION A PERSONAS (TRABAJOS DE LA CUADRILLA). GF	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
	C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729	GP Directo 692 MARIANA YOHALI BECERRIL MAIZ, Pago: 689 (PAGO DE ALIMENT	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GE (PAGO DE ALIMENTOS A PERSONAS DEL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS (I	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00
	C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798	GP Directo 865 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 863 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
8260-1106-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,721.55	\$5,721.55	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$0.00</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$116.52	\$0.00	\$116.52	\$0.00
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI	\$0.00	\$116.52	\$0.00	\$0.00
	C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GE (PAGO DE CABLE PARA TRABAJOS DE REHABILITACION DE ALUMBRADO P	\$2,416.86	\$0.00	\$2,416.86	\$0.00
	C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040	GP Directo 829 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 826 (PAGO DE CABLE PARA	\$0.00	\$2,416.86	\$0.00	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$191.75	\$0.00	\$191.75	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$1,461.02	\$0.00	\$1,461.02	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GE (PAGO DE RED ELECTRICA, MULTICONTACTO PARA LAS DIREFENTES ARE	\$1,535.40	\$0.00	\$1,535.40	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF	\$0.00	\$191.75	\$191.75	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF	\$0.00	\$1,461.02	\$1,461.02	\$0.00
	C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019	GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF	\$0.00	\$1,535.40	\$1,535.40	\$0.00
8260-1106-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$579.76	\$579.76	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884	GE (PAGO DE HERRAMIENTA MENOR PARA CAMION COMPRIMIDOR. GP Direct	\$579.76	\$0.00	\$579.76	\$0.00
	C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	I884	GP Directo 828 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 825 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$579.76	\$0.00	\$0.00
8260-1106-DR02-OP03-325001						Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$175,740.00	\$175,740.00	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-OP03-325001-1</b>						<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 64	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 643 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
	C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 807 AUREA	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GP Directo 807 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 804 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA CAMIONETA 2014 DEL MES DE AGOSTO	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GP Directo 892 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 890 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
P00460	28/09/2023				GE Compra : 921, Pago Programado: 59 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORRE	\$132,240.00	\$0.00	\$132,240.00
C01669	28/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	68F1	7447	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 919 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORF	\$0.00	\$132,240.00	\$0.00
8260-1106-DR02- OP03-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$33,575.04	\$33,575.04
<b>8260-1106-DR02- OP03-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$33,575.04</b>
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI	\$2,064.80	\$0.00	\$2,064.80
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI	\$2,308.40	\$0.00	\$4,373.20
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GE (PAGO DE SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTI	\$2,673.80	\$0.00	\$7,047.00
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI	\$0.00	\$2,064.80	\$4,982.20
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI	\$0.00	\$2,308.40	\$2,673.80
C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI	\$0.00	\$2,673.80	\$0.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$58.00	\$0.00	\$58.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$626.40	\$0.00	\$684.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$742.40	\$0.00	\$1,426.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$2,030.00	\$0.00	\$3,456.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$2,192.40	\$0.00	\$5,649.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,306.00	\$0.00	\$8,955.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$58.00	\$8,897.20
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$626.40	\$8,270.80
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$742.40	\$7,528.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$2,030.00	\$5,498.40
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$2,192.40	\$3,306.00
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$2,527.64	\$0.00	\$2,527.64
C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GP Directo 838 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 836 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$2,527.64	\$0.00
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo 8	\$9,860.00	\$0.00	\$9,860.00
C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GP Directo 839 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 837 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$9,860.00	\$0.00
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$1,821.20	\$0.00	\$1,821.20
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,364.00	\$0.00	\$5,185.20
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$1,821.20	\$3,364.00
C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1106-DR02-OP03-357001						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$122,878.80	\$122,878.80	\$0.00
<b>8260-1106-DR02-OP03-357001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286		Z293	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA		\$7,609.60	\$0.00	\$7,609.60
C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286		Z293	GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INSTALACION DE		\$0.00	\$7,609.60	\$0.00
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286		Z293	Cancelación GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO I		-\$7,609.60	\$0.00	-\$7,609.60
C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286		Z293	Cancelación GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INST/		\$0.00	-\$7,609.60	\$0.00
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA		\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA		\$3,340.80	\$0.00	\$4,674.80
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA		\$3,886.00	\$0.00	\$8,560.80
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$0.00	\$1,334.00	\$7,226.80
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$0.00	\$3,340.80	\$3,886.00
C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906		GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$0.00	\$3,886.00	\$0.00
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370		1427	GE (PAGO DE INSTALACION DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA		\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370		1427	GP Directo 818 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 815 (PAGO DE INSTALACION DE		\$0.00	\$4,524.00	\$0.00
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185		6459	GE (PAGO DE REPARACION DE COMPRESOR. GP Directo 833 DIEGO ZAMORA C		\$7,366.00	\$0.00	\$7,366.00
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185		6459	GP Directo 833 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 830 (PAGO DE REPARACION DE I		\$0.00	\$7,366.00	\$0.00
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58		U875	GE (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO (GUIRO,DESBRAZADORA Y PODA		\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58		U875	GP Directo 834 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 831 (PAGO DE SERVICI		\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
P00389	22/08/2023					GE Compra : 840, Pago Programado: 52 (PAGO DE FABRICACION DE GATO HIDR/		\$41,180.00	\$0.00	\$41,180.00
C01470	22/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	-		G548	GP ARMANDO QUINTANAR MORALES, Folio Pago: 838 (PAGO DE FABRICACION		\$0.00	\$41,180.00	\$0.00
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187		S083	GE (PAGO DE VALVULA. GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840)		\$7,540.00	\$0.00	\$7,540.00
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187		S083	GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840 (PAGO DE VALVULA. GP Dire		\$0.00	\$7,540.00	\$0.00
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74		O092	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo		\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74		O092	GP Directo 856 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 854 (PAGO DE REPARA		\$0.00	\$4,292.00	\$0.00
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E		N641	GE (PAGO DE REVISION Y REPARACION DE BANCOS Y GATO DESLIZAMIENTO		\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E		N641	GP Directo 896 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 894 (PAGO DE RE'		\$0.00	\$30,392.00	\$0.00
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193		Z291	GE (PAGO DE REPARACION DE FUGA DE MOTOR DEL COMPRIMIDOR. GP Direc		\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193		Z291	GP Directo 925 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 923 (PAGO DE REPARACION DE I		\$0.00	\$13,340.00	\$0.00
8260-1106-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$1,111,185.45	\$1,111,185.45	\$0.00
8260-1106-FP01-04RM						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00
8260-1106-FP01-04RM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,546.30	\$45,546.30	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1106-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE)		\$7,591.05	\$0.00	\$7,591.05
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,591.05	\$0.00
8260-1106-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
8260-1106-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE)		\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRESPONDIENTE)		\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8260-1106-FP01-09SG					SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$0.00	\$180,352.69	\$180,352.69	\$0.00
8260-1106-FP01-09SG-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$163,990.91	\$163,990.91	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8260-1106-FP01-09SG-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$0.00</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,325.20
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE)		\$39.71	\$0.00	\$39.71
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE)		\$27,325.20	\$0.00	\$27,364.91
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$39.71	\$27,325.20
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$27,325.20	\$0.00
8260-1106-FP01-09SG-131001						Prima Quinquenal	\$0.00	\$1,272.18	\$1,272.18	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-09SG-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,272.18</b>	<b>\$1,272.18</b>	<b>\$0.00</b>
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEPTIEMBRE)		\$212.03	\$0.00	\$212.03
	C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$212.03	\$0.00
8260-1106-FP01-09SG-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,189.60	\$6,189.60	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-09SG-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$1,031.60	\$0.00	\$1,031.60
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,031.60	\$0.00
8260-1106-FP01-09SG-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$8,900.00	\$8,900.00
<b>8260-1106-FP01-09SG-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,900.00</b>	<b>\$8,900.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$2,000.00	\$0.00	\$3,150.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,150.00	\$2,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8260-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8260-1106-FP01-11PD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8260-1106-FP01-11PD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059/Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059/Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
8260-1106-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10	\$0.00
8260-1106-FP01-14CS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-14CS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059/Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059/Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00	
8260-1106-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$0.00	\$51,164.61	\$51,164.61	\$0.00
8260-1106-FP01-16AM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$47,164.61	\$47,164.61	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-16AM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$0.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$7,854.15	\$0.00	\$7,854.15
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$39.71	\$0.00	\$39.71
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$7,854.15	\$0.00	\$7,893.86
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$39.71	\$7,854.15
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$7,854.15	\$0.00
8260-1106-FP01-16AM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
<b>8260-1106-FP01-16AM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2023 RE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 R	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE RE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059/Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOMINA DE SEF	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-1106-FP01-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$14,601.40	\$14,601.40





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1106-FP01-AG01-399001					Otros servicios generales	\$0.00 \$14,601.40 \$14,601.40 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-AG01-399001-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$14,601.40 \$14,601.40 \$0.00</b>
	C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GE (PAGO DEL SEGUNDO TESTIMONIO. GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA,	\$14,601.40 \$0.00 \$14,601.40
	C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA 9A65	P176	GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA , Pago: 802 (PAGO DEL SEGUNDO TEST	\$0.00 \$14,601.40 \$0.00
8260-1106-FP01-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$0.00 \$252,759.35 \$252,759.35 \$0.00
8260-1106-FP01-DS06-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$32.00 \$32.00 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-DS06-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$32.00 \$32.00 \$0.00</b>
	C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GE (PAGO DE DESECHABLES PARA EL EVENTO DE LA FERIA DE LA PAZ Y SEG	\$32.00 \$0.00 \$32.00
	C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GP Directo 700 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 697 (PAGO DE DESE	\$0.00 \$32.00 \$0.00
8260-1106-FP01-DS06-215001					Material impreso e informacion digital	\$0.00 \$6,472.80 \$6,472.80 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-DS06-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$6,472.80 \$6,472.80 \$0.00</b>
	C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GE (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA QUE FUE UTILIZADA EN LAS DIFERENT	\$6,472.80 \$0.00 \$6,472.80
	C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GP Directo 922 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 920 (PAGO DE MATERIAL DE IMP	\$0.00 \$6,472.80 \$0.00
8260-1106-FP01-DS06-361001					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00 \$162,463.18 \$162,463.18 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-DS06-361001-1</b>					<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00 \$162,463.18 \$162,463.18 \$0.00</b>
	C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GE (PAGO DE DIFUCION Y COBERTURA DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN. GP Di	\$28,884.00 \$0.00 \$28,884.00
	C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GP Directo 651 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 647 (PAGC	\$0.00 \$28,884.00 \$0.00
	C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GE (PAGO DE DIFUCION E INFORMACION INSTITUCIONAL. GP Directo 652 ROCI	\$12,180.00 \$0.00 \$12,180.00
	C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GP Directo 652 ROCIO HURTADO SANTIAGO, Pago: 648 (PAGO DE DIFUCION E II	\$0.00 \$12,180.00 \$0.00
	C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GE (PAGO DE DIFUCION DE ACTIVIDADES. GP Directo 653 MARIA GUADALUPE E	\$5,800.00 \$0.00 \$5,800.00
	C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GP Directo 653 MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ, Pago: 649 (PAGO D	\$0.00 \$5,800.00 \$0.00
	C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 844	7465	GE (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA ACROPOLIS EDICCION 100	\$5,800.00 \$0.00 \$5,800.00
	C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 844	7465	GP Directo 662 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 659 (PAGO DE IMAGEN IN	\$0.00 \$5,800.00 \$0.00
	C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF	B107	GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION DEL MUNICIPIO. GP Directo 708 GEC	\$2,931.59 \$0.00 \$2,931.59
	C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF	B107	GP Directo 708 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 705 (PAGO DE DIFUCION DE I	\$0.00 \$2,931.59 \$0.00
	C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C	J157	GE (PAGO DE DIFUSION DE CONTENIDO SOBRE LAS ACCIONES DE GOBIERNC	\$2,931.59 \$0.00 \$2,931.59
	C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C	J157	GP Directo 831 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 828 (PAGO DE DIFUSION DE (	\$0.00 \$2,931.59 \$0.00
	P00387	16/08/2023			GE Compra : 745, Pago Programado: 51 (PAGO DE SERVICIO DE ELAVORACION E	\$103,936.00 \$0.00 \$103,936.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01462	16/08/2023	MARITZA YAZMIN ESTR	46	U205	GP MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ, Folio Pago: 832 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$103,936.00	\$0.00
8260-1106-FP01-DS06-382001					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$83,791.37	\$83,791.37
<b>8260-1106-FP01-DS06-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$83,791.37</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GE (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA 3	\$1,983.60	\$0.00	\$1,983.60
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GE (PAGO DE LONA PARA PABELLON DE PUEBLOS CON SABOR DE LA FERIA 3	\$5,469.40	\$0.00	\$7,453.00
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GP Directo 661 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABE	\$0.00	\$1,983.60	\$5,469.40
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	479/478	U241	GP Directo 661 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABE	\$0.00	\$5,469.40	\$0.00
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GE (PAGO DE BALONES DE VOLEIBOL EN EL CIRRE DE FERIA 31 DE MAYO. GP	\$1,184.97	\$0.00	\$1,184.97
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ	139	6225	GP Directo 664 ITZEL OROPEZA CRUZ, Pago: 661 (PAGO DE BALONES DE VOLEI	\$0.00	\$1,184.97	\$0.00
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GE (PAGO DE CANASTAS FLORALES PARA EL FESTEJO DE DIA MADRES DE LA	\$4,002.00	\$0.00	\$4,002.00
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	345E	6459	GP Directo 668 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 665 (PAGO DE CANASTAS F	\$0.00	\$4,002.00	\$0.00
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GE (PAGO DE ARREGLOS FLORALES DEL 96 ANIVERSARIO DE LA ERECCION D	\$18,676.00	\$0.00	\$18,676.00
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	4C54	C464	GP Directo 669 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 666 (PAGO DE ARREGLOS I	\$0.00	\$18,676.00	\$0.00
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directc	\$6,438.00	\$0.00	\$6,438.00
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA EL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directc	\$18,838.40	\$0.00	\$25,276.40
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GP Directo 670 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 667 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$6,438.00	\$18,838.40
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	EF01/893B	6097	GP Directo 670 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 667 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$18,838.40	\$0.00
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GE (PAGO DE INVITACIONES DEL DIA DEL MAESTRO. GP Directo 816 RUBEN CF	\$21,199.00	\$0.00	\$21,199.00
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA	459	2645	GP Directo 816 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 813 (PAGO DE INVITACIONES DE	\$0.00	\$21,199.00	\$0.00
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DE GLOTONES EN	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH68	68	GP Directo 902 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 900 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LIGAR DEL 2DO CONCURSO REGIONAL DI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	CH70	70	GP Directo 903 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 901 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-1106-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$115,405.32	\$115,405.32
8260-1106-FP01-PR02-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,797.00	\$4,797.00
<b>8260-1106-FP01-PR02-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$4,797.00</b>
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS PRESUPUESTALES. GP Direc	\$4,408.00	\$0.00	\$4,408.00
C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	6468	H141	GP Directo 837 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 835 (PAGO DE ALIME	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GE (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 845 CYI	\$389.00	\$0.00	\$389.00
C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	780	H751	GP Directo 845 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 843 (PAGO DE ENGA	\$0.00	\$389.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1106-FP01-PR02-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00 \$89,683.08 \$89,683.08 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-PR02-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte</b>	<b>\$0.00 \$89,683.08 \$89,683.08 \$0.00</b>
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	78	F995	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, P	\$29,894.36 \$0.00 \$29,894.36
C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	78	F995	GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 645 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00 \$29,894.36 \$0.00
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	F097	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO (TACOMA) DEL MES DE JULIO. GP Directo 836 I	\$29,894.36 \$0.00 \$29,894.36
C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	F097	GP Directo 836 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 834 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00 \$29,894.36 \$0.00
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	34794	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. GP Directo 868 LIZBETH PEDR	\$29,894.36 \$0.00 \$29,894.36
C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	34794	GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00 \$29,894.36 \$0.00
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	34794	Cancelación GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA. Cancelación GP Di	-\$29,894.36 \$0.00 -\$29,894.36
C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	102	34794	Cancelación GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE AF	\$0.00 -\$29,894.36 \$0.00
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	123	D668	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA TACOMA DEL MES DE AGOSTO. GP Dire	\$29,894.36 \$0.00 \$29,894.36
C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	123	D668	GP Directo 895 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 893 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$0.00 \$29,894.36 \$0.00
8260-1106-FP01-PR02-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00 \$45.24 \$45.24 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-PR02-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00 \$45.24 \$45.24 \$0.00</b>
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ	784	U886	GE (PAGO DE ENGARBOLADOS DEL AREA DE PLANEACION. GP Directo 846 CL	\$45.24 \$0.00 \$45.24
C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ	784	U886	GP Directo 846 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 844 (PAGO DE ENGARBOLADOS	\$0.00 \$45.24 \$0.00
8260-1106-FP01-PR02-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00 \$3,480.00 \$3,480.00 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-PR02-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00 \$3,480.00 \$3,480.00 \$0.00</b>
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,480.00 \$0.00 \$3,480.00
C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	42	W485	GP Directo 832 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 829 (PAGO DE REPARAC	\$0.00 \$3,480.00 \$0.00
8260-1106-FP01-PR02-361001					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00 \$17,400.00 \$17,400.00 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-PR02-361001-1</b>					<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00 \$17,400.00 \$17,400.00 \$0.00</b>
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	6EB5	G212	GE (PAGO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN REVISTA. GP Directo 660 MIRIAM PAC	\$17,400.00 \$0.00 \$17,400.00
C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC	6EB5	G212	GP Directo 660 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 657 (PAGO DE IMAGEN IN	\$0.00 \$17,400.00 \$0.00
8260-1106-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00 \$175,983.91 \$175,983.91 \$0.00
8260-1106-FP01-RM04-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$577.50 \$577.50 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-RM04-211001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$577.50 \$577.50 \$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GE (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCIAL)	\$577.50	\$0.00	\$577.50	
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 912 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 910 (PAGO DE DESECHABLE PARA LAS ACTIVIDADES DE REVISION PRESENCIAL)	\$0.00	\$577.50	\$0.00	
8260-1106-FP01-RM04-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$540.00	\$540.00	
<b>8260-1106-FP01-RM04-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$540.00</b>	
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GE (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR. GP Directo 912)	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 913 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 911 (PAGO DE 18 GORDITAS DE PANCITA PARA LOS DE CONAFOR)	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
8260-1106-FP01-RM04-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,123.61	\$5,123.61	
<b>8260-1106-FP01-RM04-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$5,123.61</b>	
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 666)	\$1,644.76	\$0.00	\$1,644.76
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 666)	\$3,478.85	\$0.00	\$5,123.61
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$0.00	\$1,644.76	\$3,478.85
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS)	\$0.00	\$3,478.85	\$0.00
8260-1106-FP01-RM04-325001					Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$0.00	\$81,780.00	\$81,780.00	
<b>8260-1106-FP01-RM04-325001-1</b>					<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 642)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E	F631	GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 642 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644)	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969	J989	GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469)	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469. GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 806)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D	H035	GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 806 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127. GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 808)	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6	H063	GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 808 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD JT023127)	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE DE LA NISAN 2013 DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 891)	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970	5453	GP Directo 891 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 889 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA UNIDAD K070469)	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 893)	\$12,760.00	\$0.00	\$12,760.00
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156	C686	GP Directo 893 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 891 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL VENTO DEL MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$12,760.00	\$0.00
8260-1106-FP01-RM04-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$87,962.80	\$87,962.80	
<b>8260-1106-FP01-RM04-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,962.80</b>	<b>\$87,962.80</b>	
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. GP Directo 893)	\$2,668.00	\$0.00	\$2,668.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30	1415	GP Directo 657 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 654 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$2,668.00	\$0.00	
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GE (PAGO DE AJUSTES DE MOTOR, CABEZA Y FLECHA. GP Directo 667 ALEJAN	\$33,640.00	\$0.00	\$33,640.00	
C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542	C041	GP Directo 667 ALEJANDRO LOPEZ MENA, Pago: 664 (PAGO DE AJUSTES DE MC	\$0.00	\$33,640.00	\$0.00	
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$29,928.00	\$0.00	\$29,928.00	
C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703	R652	GP Directo 723 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 720 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$29,928.00	\$0.00	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$324.80	\$0.00	\$614.80	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$638.00	\$0.00	\$1,252.80	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00	\$290.00	\$962.80	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00	\$324.80	\$638.00	
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00	
C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GP Directo 820 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 817 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00	
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$2,726.00	\$0.00	\$2,726.00	
C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GP Directo 822 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 819 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$2,726.00	\$0.00	
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00	
C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GP Directo 857 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 855 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GE (PAGO DE REPARACION DEL CAMION DE VOLTEO. GP Directo 926 JUAN MAI	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00	
C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GP Directo 926 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 924 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00	
8260-1106-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$90,692.77	\$90,692.77	\$0.00
8260-1106-FP01-TM05-215001					Material impreso e informacion digital	\$0.00	\$21,213.04	\$21,213.04	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GE (PAGO DE MATERIAL IMPRESO (FORMATOS OFICIALES) PARA LAS DIFEREI	\$21,213.04	\$0.00	\$21,213.04	
C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GP Directo 894 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 892 (PAGO DE MATERIA	\$0.00	\$21,213.04	\$0.00	
8260-1106-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,503.40	\$6,503.40	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION A PERSONAS. GP Directo 817 C'	\$2,148.40	\$0.00	\$2,148.40	
C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GP Directo 817 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 814 (PAGO DE PROD	\$0.00	\$2,148.40	\$0.00	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA LAS AACTIVIDADES DE LA GUIA DE DESEMPE	\$1,420.00	\$0.00	\$1,420.00	
C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GP Directo 910 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V., Pago: 908 (PA	\$0.00	\$1,420.00	\$0.00	
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO	-	65	GE (PAGO DE ALIMENTOS (COMISION EN EL MUNICIPIO ALFAJAYUCAN ) CAPA	\$2,145.00	\$0.00	\$2,145.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	65	GP Directo 911 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$0.00	\$2,145.00	\$0.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	W867	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA PERSONAS DEL REGISTRO DEL ESTADO F	\$790.00	\$0.00	\$790.00
C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	W867	GP Directo 932 LUIS GREGORIO MORALES BASILIO	\$0.00	\$790.00	\$0.00
8260-1106-FP01-TM05-329001				Otros arrendamientos	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-329001-1</b>				<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714 GE (PAGO DE RENTA DE ENLONADO PARA LAS ACTAS FORANEAS QUE SE LLE	\$5,568.00	\$0.00	\$5,568.00
C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714 GP Directo 897 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00
8260-1106-FP01-TM05-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$11,965.33	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$0.00</b>
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$227.25	\$0.00	\$227.25
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$1,998.56	\$0.00	\$2,225.81
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GE (PAGO DE FOTOCOPIADOS DE LAS DIFERENTES AREAS. GP Directo 665 AL	\$4,427.60	\$0.00	\$6,653.41
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA	\$0.00	\$227.25	\$6,426.16
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA	\$0.00	\$1,998.56	\$4,427.60
C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031 GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA	\$0.00	\$4,427.60	\$0.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GE (PAGO DE COPIAS PARA EL EXPEDIENTE 178/2016 JURIDICO. GP Directo 91	\$592.00	\$0.00	\$592.00
C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	73	GP Directo 914 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$0.00	\$592.00	\$0.00
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712 GE (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPA	\$1,271.24	\$0.00	\$1,271.24
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712 GE (PAGO DE FOTOCOMIADORAS DEL AREA DE CAJA Y TESORERIA MUNICIPA	\$2,516.04	\$0.00	\$3,787.28
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712 GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA	\$0.00	\$1,271.24	\$2,516.04
C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712 GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA	\$0.00	\$2,516.04	\$0.00
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ	392A	1526 GE (PAGO DE MEMORIA USB PARA EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL DE 3 E	\$190.24	\$0.00	\$190.24
C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ	392A	1526 GP Directo 890 CLARA GALVEZ RAMIREZ	\$0.00	\$190.24	\$0.00
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ	E 1630	6736 GE (PAGO DE MATERIAL DE IMPRENTA (EMPASTADO OFICIALES) PARA LAS DI	\$742.40	\$0.00	\$742.40
C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ	E 1630	6736 GP Directo 906 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA	\$0.00	\$742.40	\$0.00
8260-1106-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,771.00	\$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,771.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00304	13/07/2023			GE Compra : 642, Pago Programado: 33 (PAGO DE TUBOS PARA LA REHABILITAC	\$34,771.00	\$0.00	\$34,771.00
C01180	13/07/2023	AQUILES ANDRES CERVANTES	718	K746 GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO	\$0.00	\$34,771.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1106-FP01-TM05-358001					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00 \$9,860.00 \$9,860.00 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-358001-1</b>					<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$9,860.00 \$9,860.00 \$0.00</b>
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19919	Q356	GE (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE MAYO. GI	\$3,480.00 \$0.00 \$3,480.00
C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19919	Q356	GP Directo 672 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 669 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00 \$3,480.00 \$0.00
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19988	5530	GE (PAGO DE FUMIGACION DEL MERCADO 31 DE MAYO DEL MES DE JUNIO. G	\$3,480.00 \$0.00 \$3,480.00
C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC	19988	5530	GP Directo 673 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 670 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00 \$3,480.00 \$0.00
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC	20180	Y695	GE (PAGO DE FUMIGACION DE LAS OFICINAS DE PALACIO MUNICIPAL. GP Dire	\$2,900.00 \$0.00 \$2,900.00
C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC	20180	Y695	GP Directo 905 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 903 (PAGO DE FUMIG,	\$0.00 \$2,900.00 \$0.00
8260-1106-FP01-TM05-361001					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00 \$812.00 \$812.00 \$0.00
<b>8260-1106-FP01-TM05-361001-1</b>					<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00 \$812.00 \$812.00 \$0.00</b>
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523	GE (PAGO DE PERIFONEO DE LAS COMUNIDADES DE LA CRUZ, EL HORNO, G.	\$812.00 \$0.00 \$812.00
C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	B06D	C523	GP Directo 889 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Pago: 887 (PAGO DE PERI	\$0.00 \$812.00 \$0.00
8260-1106-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00 \$201,322.32 \$201,322.32 \$0.00
8260-1106-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$0.00 \$12,597.60 \$12,597.60 \$0.00
8260-1106-OS04-PC28-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00 \$12,597.60 \$12,597.60 \$0.00
<b>8260-1106-OS04-PC28-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00 \$12,597.60 \$12,597.60 \$0.00</b>
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$348.00 \$0.00 \$348.00
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$649.60 \$0.00 \$997.60
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00 \$348.00 \$649.60
C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$0.00 \$649.60 \$0.00
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$7,888.00 \$0.00 \$7,888.00
C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	41	W978	GP Directo 824 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 821 (PAGO DE REPARAC	\$0.00 \$7,888.00 \$0.00
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$2,320.00 \$0.00 \$2,320.00
C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	46	O886	GP Directo 855 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 853 (PAGO DE REPARAC	\$0.00 \$2,320.00 \$0.00
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GE (PAGO DE REPARACION DE MOTOR DE LOS LIMPIAPARABRISAS DE LA AMI	\$1,392.00 \$0.00 \$1,392.00
C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN	0321	6448	GP Directo 899 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 897 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00 \$1,392.00 \$0.00
8260-1106-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00 \$188,724.72 \$188,724.72 \$0.00
8260-1106-OS04-ST07-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$1,649.92 \$1,649.92 \$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8260-1106-OS04-ST07-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>	<b>\$1,649.92</b>	<b>\$0.00</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$61.02	\$0.00	\$61.02	
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA LAS DIFERENTES AREAS. GP Direct	\$1,588.90	\$0.00	\$1,649.92	
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI	\$0.00	\$61.02	\$1,588.90	
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI	\$0.00	\$1,588.90	\$0.00	
8260-1106-OS04-ST07-329001						Otros arrendamientos	\$0.00	\$4,825.60	\$4,825.60	\$0.00
<b>8260-1106-OS04-ST07-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (FERIA DE LA PREVENCION. GP Direc	\$4,825.60	\$0.00	\$4,825.60	
	C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GP Directo 843 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 841 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$4,825.60	\$0.00	
8260-1106-OS04-ST07-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$178,199.20	\$178,199.20	\$0.00
<b>8260-1106-OS04-ST07-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$0.00</b>
	C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$21,924.00	\$0.00	\$21,924.00	
	C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GP Directo 654 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 651 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$21,924.00	\$0.00	
	C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$17,052.00	\$0.00	\$17,052.00	
	C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GP Directo 655 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 652 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$17,052.00	\$0.00	
	C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$14,848.00	\$0.00	\$14,848.00	
	C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GP Directo 656 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 653 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$14,848.00	\$0.00	
	C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,190.00	\$0.00	\$3,190.00	
	C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GP Directo 658 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 655 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,190.00	\$0.00	
	C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00	
	C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GP Directo 659 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 656 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00	
	C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$7,772.00	\$0.00	\$7,772.00	
	C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGC	83FC	4459	GP Directo 674 MARGARITO CRUZ LUGO, Pago: 671 (PAGO DE REPARACION Y M	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
	C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
	C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GP Directo 704 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 701 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
	C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE. GP	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
	C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GP Directo 705 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 702 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
	C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
	C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GP Directo 722 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 719 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
	C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$11,368.00	\$0.00	\$11,368.00	
	C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GP Directo 819 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 816 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$11,368.00	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$69.60	\$0.00	\$69.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$162.40	\$0.00	\$232.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$232.00	\$0.00	\$464.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$278.40	\$0.00	\$742.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$348.00	\$0.00	\$1,090.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$371.20	\$0.00	\$1,461.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$464.00	\$0.00	\$1,925.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$498.80	\$0.00	\$2,424.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$69.60	\$2,354.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$162.40	\$2,192.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$232.00	\$1,960.40	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$278.40	\$1,682.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$348.00	\$1,334.00	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$371.20	\$962.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$464.00	\$498.80	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I	\$0.00	\$498.80	\$0.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$4,350.00	\$0.00	\$4,756.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$406.00	\$4,350.00	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO	\$0.00	\$4,350.00	\$0.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$20,300.00	\$0.00	\$20,300.00	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GP Directo 841 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 839 (PAGO DE REPARA	\$0.00	\$20,300.00	\$0.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$5,858.00	\$0.00	\$5,858.00	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GP Directo 850 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 848 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$5,858.00	\$0.00	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GE (PAGO DE REPARACION DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE. GP Directo	\$19,580.80	\$0.00	\$19,580.80	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GP Directo 851 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 849 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$19,580.80	\$0.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GE (PAGO DE REPARACION DE LA PATRULLA (CABEZA DE METOR). GP Directo	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GP Directo 900 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 898 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	
8260-1106-OS04-ST07-399001					Otros servicios generales	\$0.00	\$4,050.00	\$4,050.00	\$0.00
<b>8260-1106-OS04-ST07-399001-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$900.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$1,350.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$1,800.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$2,250.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$2,700.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$3,150.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$3,600.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GE (PAGO DE CERTIFICADOS MEDICOS (LESIONES Y ALCOHOLIMETROS). GP I	\$450.00	\$0.00	\$4,050.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$3,600.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$3,150.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$2,700.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$2,250.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$1,800.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$1,350.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$900.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$450.00	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/	Q220		GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
8260-1106-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$909,314.48	\$909,314.48	\$0.00
8260-1106-PS03-AG01						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$101,432.48	\$101,432.48	\$0.00
8260-1106-PS03-AG01-441001						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$31,320.00	\$31,320.00	\$0.00
<b>8260-1106-PS03-AG01-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO MEJORA DE VIVIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770		GP Directo 645 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 643 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE UN CARTO EN LA MEJORA DE VI	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350		GP Directo 646 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 644 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GE (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE CUARTO DE MEJORA DE VIVIEND	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206		GP Directo 662 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 660 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B886		GE (POAGO DE APOYO A PERSONAS EN CONTRUCCION DE MEJORA DE VIVIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B886		GP Directo 663 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 661 (POAGO DE APOYO A	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B735		GE (PAGO DE APOYO DE CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VIVIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B735		GP Directo 664 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 662 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6378		GE (PAGO DE APOYO A LA CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Dire	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6378		GP Directo 665 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 663 (PAGO DE APOYO A L	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B965		GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B965	GP Directo 666 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 664 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GP Directo 667 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 665 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GP Directo 668 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 666 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GE (PAGO DE APOYO DE CONSTRUCCION DE MEJORA DE VIVIENDA. GP Direct	\$2,755.00	\$0.00	\$2,755.00
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GP Directo 669 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 667 (PAGO DE APOYO DE	\$0.00	\$2,755.00	\$0.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GE (PAGO DE APOYO A TERMINAR UN CUARTO PARA PERSONAS DE BAJOS R	\$8,178.00	\$0.00	\$8,178.00
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GP Directo 675 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 673 (PAGO DE AI	\$0.00	\$8,178.00	\$0.00
8260-1106-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$70,112.48	\$70,112.48
<b>8260-1106-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,112.48</b>	<b>\$70,112.48</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GE (PAGO DE APOYO A LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO. GP I	\$16,662.24	\$0.00	\$16,662.24
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GP Directo 517 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV, Pago: 518 (PAGO DE APO	\$0.00	\$16,662.24	\$0.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GE (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL INFANTIL. GP Directo 602 ELIDETH	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GP Directo 602 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 602 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APOYO A EQUIPO DE FUTBOL PARA EL TORNEO COPA TELMEX.	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 685 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 683 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APOYO DE GASOTOS GENERAL PARA LA FERIA DE LA VIRGEN DE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 687 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 685 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA COMPRA DE UNIFOR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GP Directo 689 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 687 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GE (PAGO DE PINTURA PARA PASOS PEATONALES Y GUARNICIONES AV HIDA	\$2,989.01	\$0.00	\$2,989.01
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	Q379	GP Directo 639 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 637 (PAGO DE PINT	\$0.00	\$2,989.01	\$0.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GE (PAGO DE APOYO DE PINTURA DE GUARNICIONES EN LA COL LAZARO CAF	\$2,494.00	\$0.00	\$2,494.00
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUM	R158	GP Directo 640 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 638 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,494.00	\$0.00
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GE (PAGO DE APOYO DE MATERIA ELECTRICO PARA ILUMINACION DE LA IGLE	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GP Directo 641 MICHEL URIEL BARRERA CHAVARRIA, Pago: 639 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GE (PAGO DE APOYO DE MATERIAL PARA EL CENTRO DE SALUD DE SAN JUAN	\$9,270.23	\$0.00	\$9,270.23
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	R936	GP Directo 648 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 646 (PAGO DE APOYO DE MA	\$0.00	\$9,270.23	\$0.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL LOC. SAN ANTONIO. GP Direct	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 684 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 682 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GE (PAGO DE APOYO DE PLATICA DERECHOS DE LA MUJER Y PERSPECTIVA I	\$15,080.00	\$0.00	\$15,080.00
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GP Directo 654 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 652 (PAGO DE APOYO	\$0.00	\$15,080.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GE (PAGO DE APOYO DE EVENTO DEPORTIVO DE CICLISMO EN LA COLONIA N	\$5,133.00	\$0.00	\$5,133.00
	C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	6714	GP Directo 676 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 674 (PAGO DE APOYO DE EV	\$0.00	\$5,133.00	\$0.00
8260-1106-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$4,212.00	\$4,212.00
8260-1106-PS03-DM08-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
<b>8260-1106-PS03-DM08-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>
	C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40	X826 GP Directo 823 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 820 (PAGO DE REPARAC	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-1106-PS03-DM08-375001					Viáticos en el país	\$0.00	\$152.00	\$152.00
<b>8260-1106-PS03-DM08-375001-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$152.00</b>	<b>\$152.00</b>
	C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 GE (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ A	\$606.00	\$0.00	\$606.00
	C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (PAGO DE VIA	\$0.00	\$606.00	\$0.00
	C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 GE (PAGO DE VIATICOS PARA LAS OFICINAS DE CENTRO DE REHABILITACION	\$152.00	\$0.00	\$152.00
	C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 GP Directo 909 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 907 (PAGO DE VIA	\$0.00	\$152.00	\$0.00
	C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 Cancelación GE (PAGO DE VIATICOS PARA LA VISITA DE CARDIOLOGIA IGNACIO	-\$606.00	\$0.00	-\$606.00
	C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		65 Cancelación GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (P	\$0.00	-\$606.00	\$0.00
8260-1106-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$96,575.60	\$96,575.60
8260-1106-PS03-DS06-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
<b>8260-1106-PS03-DS06-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		51 GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE DECRETO PATRIMONIO CULTU	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		51 GP Directo 867 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 865 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		52 GE (PAGO DE PAQUETE DE SERVICIO DE PANCITA PARA EL CONGRESO (PATF	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		52 GP Directo 870 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 868 (PAGO DE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		52 GE (PAGO DE ALIMENTACION DE PANCITA DE DELITO Y VINCULACION. GP Dire	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		52 GP Directo 869 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 867 (PAGO DE ALI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-1106-PS03-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$0.00	\$84,575.60	\$84,575.60
<b>8260-1106-PS03-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$84,575.60</b>	<b>\$84,575.60</b>
	C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP D	\$4,292.00	\$0.00	\$4,292.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA LA EXPOSICIÓN DE LA ESC TEC. 14. GP D	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	\$13,572.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GP Directo 671 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 668 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$4,292.00	\$0.00	\$9,280.00
C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GP Directo 671 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 668 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS (VISITA DEL GOBERNADOR). GP Dire	\$16,878.00	\$0.00	\$0.00	\$16,878.00
C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GP Directo 815 MARISOL QUEZADA MENDOZA, Pago: 812 (PAGO DE OTROS ARF	\$0.00	\$16,878.00	\$0.00	\$0.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$1,670.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$3,410.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$3,967.20	\$0.00	\$0.00	\$7,377.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$4,454.40	\$0.00	\$0.00	\$11,832.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$10,672.00	\$0.00	\$0.00	\$22,504.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GE (PAGO DE OTROS ARRENDAMIENTOS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFI	\$11,136.00	\$0.00	\$0.00	\$33,640.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$1,670.40	\$0.00	\$31,969.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$30,229.60
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$3,967.20	\$0.00	\$26,262.40
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$4,454.40	\$0.00	\$21,808.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$10,672.00	\$0.00	\$11,136.00
C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$11,136.00	\$0.00	\$0.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo 8	\$835.20	\$0.00	\$0.00	\$835.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo 8	\$2,575.20	\$0.00	\$0.00	\$3,410.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo 8	\$2,575.20	\$0.00	\$0.00	\$5,985.60
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GE (PAGO DE OTRO ARRENDAMIENTO (APOYOS DEL BIENESTAR). GP Directo 8	\$10,300.80	\$0.00	\$0.00	\$16,286.40
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$835.20	\$0.00	\$15,451.20
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$2,575.20	\$0.00	\$12,876.00
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$2,575.20	\$0.00	\$10,300.80
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$0.00	\$10,300.80	\$0.00	\$0.00
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GE (PAGO DE RENTA MOBILIARIO PARA LA ENTREGA DE TARJETAS DEL PROC	\$4,199.20	\$0.00	\$0.00	\$4,199.20
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GP Directo 898 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 896 (PAGO DE RENT	\$0.00	\$4,199.20	\$0.00	\$0.00
8260-1106-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$707,094.40	\$707,094.40	\$0.00
8260-1106-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$477,132.64	\$477,132.64	\$0.00
<b>8260-1106-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$477,132.64</b>	<b>\$477,132.64</b>	<b>\$0.00</b>
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		47	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO (KAREN ALICIA OLGUIN GONZALEZ). GP Dir	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(		47	GP Directo 618 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 618 (PAGO DE AP(	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO  
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023

hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		6076	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 490 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		6076	GP Directo 490 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 489 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		7699	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 491 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		7699	GP Directo 491 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 490 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		S215	GE (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSONO	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		S215	GP Directo 496 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
P00302	12/07/2023				GE Folio: 495 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMI	\$55,245.00	\$0.00	\$55,245.00
C01173	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		I426	GP Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMI	\$0.00	\$55,245.00	\$0.00
P00303	12/07/2023				GE Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAM	\$40,660.00	\$0.00	\$40,660.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J599	GE (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO FF	\$31,955.00	\$0.00	\$72,615.00
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J599	GP Directo 497 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 498 (PAGO DE MI	\$0.00	\$31,955.00	\$40,660.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J915	GE (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO FF	\$29,220.00	\$0.00	\$69,880.00
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NA		J915	GP Directo 498 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 499 (PAGO DE MI	\$0.00	\$29,220.00	\$40,660.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		50	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (GASTOS MEDICOS	\$5,000.00	\$0.00	\$45,660.00
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		50	GP Directo 521 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 522 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,000.00	\$40,660.00
I00581	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$778.10	\$39,881.90
I00581	14/07/2023				Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$778.10	\$0.00	\$40,660.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A		A598	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 499 OSC	\$11,000.00	\$0.00	\$51,660.00
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR A		A598	GP Directo 499 OSCAR JOSUE NAZAR ARTEAGA , Pago: 500 (PAGO DE APOYO A	\$0.00	\$11,000.00	\$40,660.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		A429	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 500 LABI	\$875.00	\$0.00	\$41,535.00
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		A429	GP Directo 500 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$875.00	\$40,660.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		17072023	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (CRISTAL SINAI HEF	\$798.00	\$0.00	\$41,458.00
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALI		17072023	GP Directo 524 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$798.00	\$40,660.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ		C262	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROSOS. GP Directo 501 ES	\$180.00	\$0.00	\$40,840.00
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ		C262	GP Directo 501 ESTEBAN REY JIMENEZ CRUZ , Pago: 502 (PAGO DE APOYO A PI	\$0.00	\$180.00	\$40,660.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GE (PAGO DE APOYO DE FOSA NUEVA DE PANTEON MUNICIPAL POR FALLECII	\$2,000.00	\$0.00	\$42,660.00
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		51	GP Directo 628 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 626 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,000.00	\$40,660.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG		4139	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 503 INHL	\$11,165.00	\$0.00	\$51,825.00
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAG		4139	GP Directo 503 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 504 (PAGO DE APOY	\$0.00	\$11,165.00	\$40,660.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7567	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 510 CLIN	\$2,400.00	\$0.00	\$43,060.00
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7567	GP Directo 510 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 511 (PAGO C	\$0.00	\$2,400.00	\$40,660.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7529	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 511 CLIN	\$2,400.00	\$0.00	\$43,060.00
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA		7529	GP Directo 511 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 512 (PAGO C	\$0.00	\$2,400.00	\$40,660.00
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		8058	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 512 MUN	\$180.00	\$0.00	\$40,840.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	X276	GE (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 598 LAE	\$875.00	\$0.00	\$875.00
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	X276	GP Directo 598 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$875.00	\$0.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PA	O637	GE (PAGO DE AYUDAS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 599 SAI	\$4,035.00	\$0.00	\$4,035.00
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PA	O637	GP Directo 599 SANSCO SERVICIOS PARA LA SALUD, Pago: 599 (PAGO DE AYUC	\$0.00	\$4,035.00	\$0.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	Q224	GE (PAGO DE APYO A PERSONAS DE ESTUDIOS DE LABORATORIOS A PERSO	\$315.00	\$0.00	\$315.00
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANAL	Q224	GP Directo 600 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$315.00	\$0.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O174	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 601 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O174	GP Directo 601 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 601 (PAGO DE AP	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01532	29/08/2023		57	GE (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBOL (AGUILAR HERNANE	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01532	29/08/2023		57	GP Directo 622 , Pago: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBC	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	58	GE (PAGO DE ALBITRAJE (KARIME CIRANY HERNANDEZ CONTRERAS). GP Dire	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	58	GP Directo 623 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 623 (PAGO DE ALE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$6,450.00	-\$6,450.00
I00732	30/08/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$6,450.00	\$0.00	\$0.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	59	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO (PABLO PEREZ OLGUIN). GP Directo 624 MU	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	59	GP Directo 624 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 624 (PAGO DE AP	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 611 MAU	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GP Directo 611 MAURICIO RAFAEL LOZANO QUEZADA , Pago: 611 (PAGO DE AP	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 613 VALI	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GP Directo 613 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 613 (PAGO DE AI	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 614 VALI	\$3,758.40	\$0.00	\$3,758.40
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GP Directo 614 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 614 (PAGO DE AI	\$0.00	\$3,758.40	\$0.00
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	J574	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 615 VALI	\$2,818.80	\$0.00	\$2,818.80
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	J574	GP Directo 615 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 615 (PAGO DE AI	\$0.00	\$2,818.80	\$0.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'	60	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIMERA N	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'	60	GP Directo 680 CALLEJAS CASTILLO SILVIA, Pago: 678 (PAGO DE APOYO ECONC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	K802	GE (PAGO ECONOMICO PARA LA COMISION ORGANIZADORA DE LA DELEGACI	\$3,600.00	\$0.00	\$3,600.00
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	K802	GP Directo 636 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 634 (PAGO ECONC	\$0.00	\$3,600.00	\$0.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0015	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 637 MUN	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0015	GP Directo 637 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 635 (PAGO DE AP	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GE (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 686 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 684 (PAGO DE GA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65/73	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PEROSNAS QUE IMPARTIERON CLASES I	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65/73	GP Directo 688 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 686 (PAGO DE AP	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GP Directo 690 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 688 (PAGO APOYO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS ACTA DE NACIMIENTO	\$220.00	\$0.00	\$220.00
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GP Directo 691 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 689 (PAGO DE APOYO	\$0.00	\$220.00	\$0.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GP Directo 711 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 709 (PAGO APOYO	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GE (PAGO APOYO DE FOSA NUEVA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP D	\$2,557.00	\$0.00	\$2,557.00
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		73	GP Directo 712 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 710 (PAGO APOYO	\$0.00	\$2,557.00	\$0.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ		R197	GE (PAGO DE APOYO PARA TECHAR UN CUARTO DE MEJORA DE LA 1RA DEMARCACION	\$4,400.00	\$0.00	\$4,400.00
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MARTINEZ		R197	GP Directo 647 VICTORIA CUEVAS MARTINEZ, Pago: 645 (PAGO DE APOYO PARA	\$0.00	\$4,400.00	\$0.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH		53	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH		53	GP Directo 679 MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH, Pago: 677 (PAGO DE APOYO ECO	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5128	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 649 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5128	GP Directo 649 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 647 (PAGO DE APOYO	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES		X341	GE (PAGO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJADOR H. AYUNTAMIENTO (EVA MARCELA	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES		X341	GP Directo 650 ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES , Pago: 648 (PAGO	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ		C012	GE (PAGO DE CIRUGIA DE PRIMER ORTEJO PIE IZQUIERDO. GP Directo 651 NE	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ		C012	GP Directo 651 NESTOR CORTES PEREZ, Pago: 649 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIM	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV		C614	GE (PAGO DE APOYO PARA ATAUD Y CARROZA PARA TRASLADO. GP Directo 6	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV		C614	GP Directo 652 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 650 (PAGO DE APOYO	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C01585	12/09/2023	MU		C267	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 653 MU,	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01585	12/09/2023	MU		C267	GP Directo 653 MU, Pago: 651 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECU	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		C624	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		C624	GP Directo 655 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 653 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		5197	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE PRESIDENCIA MUNICIPAL AL	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		5197	GP Directo 656 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 654 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		C894	GE (PAGO DE CORONA FUNEBRE POR PARTE DE ASAMBLEA MUNICIPAL. GP D	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR		C894	GP Directo 657 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 655 (PAGO DE CORONA FL	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM		D298	GE (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM		D298	GP Directo 659 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 657 (P	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		W935	GE (PAGO DE APOYO DE UN EQUIPO DE COMPUTO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		W935	GP Directo 660 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 658 (PAGO DE APOYO DE UN EQ	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		74	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LOS GASTOS Y HOSPEDAJE	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		74	GP Directo 682 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 680 (PAGO DE APOYO	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,287.50	-\$1,287.50	
I00764	14/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$0.00	
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	71	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS DE F	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	71	GP Directo 681 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 679 (PAGO DE APO	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$1,365.00	-\$1,365.00	
I00766	15/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,365.00	\$0.00	\$0.00	
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALI	4943	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECUROS. GP Directo 677 LABO	\$835.00	\$0.00	\$835.00	
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALI	4943	GP Directo 677 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$835.00	\$0.00	
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GE (PAGO DE APOYO PARA CONSTRUCCION DE UN CUARTO PARA MEJORA D	\$7,047.00	\$0.00	\$7,047.00	
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2430	GP Directo 692 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 690 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,047.00	\$0.00	
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VI	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00	
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	2119	GP Directo 693 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 691 (PAGO DE AI	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00	
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GE (PAGO DE APOYO PARA CONTRUCCION DE UN CUARTO DE MEJORA DE VI	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6347	GP Directo 694 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	B387	GE (PAGO DE APOYO A PEROSNAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 695 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	B387	GP Directo 695 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 693 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GE (PAGO DE APOYO DE AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN JOSE BOXAY. GP I	\$7,800.00	\$0.00	\$7,800.00	
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6266	GP Directo 697 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 695 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,800.00	\$0.00	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GE (PAGO DE APOYO DE HONORARIOS MEDICOS A PERSONAS DE BAJOS REC	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNAN	J224	GP Directo 699 LUIS FELICIANO HERNANDEZ , Pago: 697 (PAGO DE APOYO DE F	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GE (PAGO DE APOYO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE BAJOS REC	\$1,860.00	\$0.00	\$1,860.00	
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GP Directo 700 RADIOCARE SAPI DE CV, Pago: 698 (PAGO DE APOYO DE ESTUE	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00	
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GE (PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTO PARA TRABAJAR DEL H. AYUNTAMIEI	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACIC	F148	GP Directo 702 EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ , Pago: 700 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$2,575.00	-\$2,575.00	
I00782	25/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$0.00	
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	S929	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 704 MUN	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	S929	GP Directo 704 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 702 (PAGO DE APO	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$0.00	\$259.00	-\$259.00	
I00792	26/09/2023			Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$259.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1106-PS03- PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$229,961.76	\$229,961.76	\$0.00
<b>8260-1106-PS03- PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$0.00</b>
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	Z377	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD LA PUERTA. GP Directo 492 VALERIA MA	\$7,308.00	\$0.00	\$7,308.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z377	GP Directo 492 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 491 (PAGO DE AI	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z619	GE (PAGO DE APOYO PARA TRABAJOS DEL MUNICIPIO. GP Directo 493 VALERI/	\$18,560.00	\$0.00	\$18,560.00
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z619	GP Directo 493 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 492 (PAGO DE AI	\$0.00	\$18,560.00	\$0.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z899	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 494 VALERI/	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z899	GP Directo 494 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 493 (PAGO DE AI	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z663	GE (PAGO DE APOYO A LA LOCALIDAD 3RA DEMARCACION. GP Directo 495 VAL	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME			Z663	GP Directo 495 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 494 (PAGO DE AI	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA			4560	GE (PAGO DE TEMPLETE DE AUDIO DE LA FERIA DEL ROSARIO 10 DE MAYO. G	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA			4560	GP Directo 502 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 503 (PAGO DE TEMPI	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			O120	GE (PAGO DE APOYO EN LA COMUNIDAD NUEVO MEXICO. GP Directo 609 ARQI	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			O120	GP Directo 609 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pag	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			P004	GE (PAGO DE APOYO EN EL CAMPO DE ARAMBO. GP Directo 610 ARQUITECTUI	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI			P004	GP Directo 610 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pag	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES			P365	GE (PAGO DE AYUDA A COMUNIDADES. GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES	\$14,062.76	\$0.00	\$14,062.76
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES			P365	GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 612 (PAGO DE AYUDA A COI	\$0.00	\$14,062.76	\$0.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A			66	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOC. NUEVO MEXICO PARA LA COMPF	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A			66	GP Directo 678 ALTAMIRANO AGUILAR ANTONIO , Pago: 676 (PAGO DE APOYO E	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C			R386	GE (. GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636)	\$1,271.00	\$0.00	\$1,271.00
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C			R386	GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636 (. GP Directo 638 COMEX P	\$0.00	\$1,271.00	\$0.00
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI			5526	GE (PAGO DE APOYO DE BALONES PARA LA ESCUELA DE FUTBOL EN ARAMBO	\$2,969.60	\$0.00	\$2,969.60
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI			5526	GP Directo 658 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 656 (PAGO DE APC	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6714	GE (PAGO DE APOYO PARA LA CALLE 18DE MARZO 3RA DEMARCACION. GP Di	\$16,936.00	\$0.00	\$16,936.00
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6714	GP Directo 661 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 659 (PAGO DE APC	\$0.00	\$16,936.00	\$0.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI			6039	GE (PAGO DE ARREGLOS FLORALES PARA LA IGLESIA DE LA COLONIA FRANC	\$18,792.00	\$0.00	\$18,792.00
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI			6039	GP Directo 670 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 668 (PAGO DE ARREGLOS	\$0.00	\$18,792.00	\$0.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6976	GE (PAGO DE ESTUCOS PARA EL APOYO A LA COMUNIDAD EL ARAMBO. GP Di	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			6976	GP Directo 671 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 669 (PAGO DE ES1	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			B920	GE (PAGO DE MATERIAL DE BASE HIDRAULICO PARA LA CONTRUCCION DE TE	\$62,524.00	\$0.00	\$62,524.00
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC			B920	GP Directo 672 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 670 (PAGO DE MA'	\$0.00	\$62,524.00	\$0.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$986.00	\$0.00	\$986.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$1,322.40	\$0.00	\$2,308.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$1,653.00	\$0.00	\$3,961.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$1,653.00	\$0.00	\$5,614.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL			M931	GE (PAGO DE APOYO PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE LAS LOCALIDADE	\$2,204.00	\$0.00	\$7,818.40



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$986.00	\$6,832.40
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$1,322.40	\$5,510.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$1,653.00	\$3,857.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$1,653.00	\$2,204.00
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	75	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE UN TORITO	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS(	75	GP Directo 683 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 681 (PAGO DE AP	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00
8260-1529				FEIEF 2021	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40
8260-1529-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$3,526.40	\$3,526.40
8260-1529-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$220.40	\$220.40
8260-1529-PS03-DM08-242001				Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$220.40	\$220.40
<b>8260-1529-PS03-DM08-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0	5278	GE (PAGO DE BLOCK PARA BASE DE TINACO EN LA COPUSI. GP Directo 763 FE	\$220.40	\$0.00	\$220.40
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0	5278	GP Directo 763 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 760 (PAGO DE BLOCK PAF	\$0.00	\$220.40	\$0.00
8260-1529-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00
8260-1529-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00
<b>8260-1529-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$3,306.00</b>
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R969	GE (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GP Directo 715 FER	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	R969	GP Directo 715 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 713 (PAGO DE APOYO A P	\$0.00	\$3,306.00	\$0.00
8260-1531				ISR EBI 2021	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32
8260-1531-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,177.32	\$39,177.32
8260-1531-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00
8260-1531-FP01-PR02-396001				Otros gastos por responsabilidades	\$0.00	\$30,209.00	\$30,209.00
<b>8260-1531-FP01-PR02-396001-1</b>				<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$30,209.00</b>
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS( -	8258	GE (PAGO DE ISR RETENCIONES DE NOMINA POR SALARIO. GP Directo 907 MU	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS( -	8258	GP Directo 907 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 905 (PAGO DE ISR	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1531-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
8260-1531-FP01-RM04-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
<b>8260-1531-FP01-RM04-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-927	T-50925	GE (MANTENIMIENTO DEL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES I		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-927	T-50925	GP Directo 728 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 725 (MANTE		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-943, 959	T-5J486	GE (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES D		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-943, 959	T-5J486	GE (MANTENIMIENTO AL RELOJ MONUMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES D		\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-943, 959	T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO COI F-943, 959	T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-1531-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00
8260-1531-FP01-TM05-327001				Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,468.32	\$4,468.32	\$0.00
<b>8260-1531-FP01-TM05-327001-1</b>				<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D F-523779	T-4776260	GE (PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL SISTEMA ASPEL NOI PARA EL AREA D		\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA D F-523779	T-4776260	GP Directo 940 ASPEL DE MEXICO, SA DE CV, Pago: 938 (PAGO DE SUSCRIPCIO		\$0.00	\$4,468.32	\$0.00
8260-1532				FGP 2022	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8260-1532-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8260-1532-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
8260-1532-DR02-OP03-563001				Maquinaria y equipo de construcción	\$0.00	\$111,499.20	\$111,499.20	\$0.00
<b>8260-1532-DR02-OP03-563001-2</b>				<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME F79CB	45808G919	GE (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABA		\$22,038.84	\$0.00	\$22,038.84
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME F79CB	45808G919	GE (COMPRA DE ROTOMARTILLO Y BAILARINA PARA LOS DIFERENTES TRABA		\$36,785.92	\$0.00	\$58,824.76
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE		\$0.00	\$22,038.84	\$36,785.92
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE		\$0.00	\$36,785.92	\$0.00
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GE (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS I		\$17,944.04	\$0.00	\$17,944.04
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GE (FACTURA 620 COMPRA DE 1 REVOLVEDORA Y 1 CORTADORA PARA LOS I		\$34,730.40	\$0.00	\$52,674.44
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62		\$0.00	\$17,944.04	\$34,730.40
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62		\$0.00	\$34,730.40	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1533					FFM 2022	\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8260-1533-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$28,420.00	\$28,420.00	\$0.00
8260-1533-PS03-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8260-1533-PS03-AG01-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
<b>8260-1533-PS03-AG01-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GE (APOYO CON MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA ILUMINACION DE LA IC	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631	GP Directo 557 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 557 (APOYO CON M	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8260-1533-PS03-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8260-1533-PS03-OP03-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
<b>8260-1533-PS03-OP03-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) EN APOYO AL CAMPO D	\$11,020.00	\$0.00	\$11,020.00	\$0.00
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408	GP Directo 507 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 508 (PAGO DE MATERIAL I	\$0.00	\$11,020.00	\$11,020.00	\$0.00
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334	GP Directo 508 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 509 (PAGO DE M	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$0.00
8260-1534					IVFGASOLINAS 2022	\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8260-1534-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8260-1534-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8260-1534-DR02-OP03-298001					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
<b>8260-1534-DR02-OP03-298001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA EXCAVADORA FIM-OM-103, DE PRESIDE	\$680.00	\$0.00	\$680.00	\$0.00
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M F-30622	T-44427	GP Directo 727 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 724 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$680.00	\$680.00	\$0.00
8260-1535					FOFYR 2022	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8260-1535-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8260-1535-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
8260-1535-DR02-OP03-298001					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1535-DR02-OP03-298001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GE (COMPRA DE FILTRO DE AIRE DE UNIDAD FIM-OM-119 PARA RETROEXCAV.		\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1423	T-00841	GP Directo 730 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 727 (COMPRA DE FILTRO I		\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
8260-1540					FEIEF 2022	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-1540-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-1540-PS03-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-1540-PS03-OP03-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>8260-1540-PS03-OP03-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		C186	GE (PAGO DE APOYO A ESCUELA PRIM ESCUADROM AEREO LOC LA PUERTA.		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		C186	GP Directo 554 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 555 (PAGO DE APOYO /		\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-1541					FGP 2023	\$0.00	\$8,266,980.06	\$8,266,980.06	\$0.00
8260-1541-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$2,433,937.40	\$2,433,937.40	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$710,827.66	\$710,827.66	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$640,361.95	\$640,361.95	\$0.00
<b>8260-1541-DR02-03OP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,0	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,Q294, NOMINA FGP 20		\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129		\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/9	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LAS SEGUNDA QUINCENA DEL M		\$1,528.83	\$0.00	\$1,528.83
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		M774/S254/9	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$0.00	\$1,528.83	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$101,189.85	\$0.00	\$101,189.85
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774		\$0.00	\$101,189.85	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL		\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225		\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532		\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI		\$109,093.50	\$0.00	\$109,093.50
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI		\$0.00	\$109,093.50	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI		\$109,172.92	\$0.00	\$109,172.92



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$109,172.92	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP-131001				Prima Quinquenal		\$0.00	\$4,993.44	\$4,993.44
<b>8260-1541-DR02-03OP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$4,993.44</b>	<b>\$4,993.44</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$0.00	\$832.24	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$0.00	\$832.24	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GE (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356	\$0.00	\$832.24	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	\$0.00	\$832.24	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$0.00	\$832.24	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$832.24	\$0.00	\$832.24
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$832.24	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical		\$0.00	\$2,236.07	\$2,236.07
<b>8260-1541-DR02-03OP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$2,236.07</b>	<b>\$2,236.07</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$933.44	\$0.00	\$933.44
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$0.00	\$933.44	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,302.63	\$0.00	\$1,302.63
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$1,302.63	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias		\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
<b>8260-1541-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$2,100.00</b>	<b>\$2,100.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$900.00	\$0.00	\$900.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$900.00	\$0.00
8260-1541-DR02-03OP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$0.00	\$24,436.20	\$24,436.20
<b>8260-1541-DR02-03OP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$24,436.20</b>	<b>\$24,436.20</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,072.70	\$0.00	\$4,072.70	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,072.70	\$0.00	
8260-1541-DR02-03OP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$36,700.00	\$36,700.00	\$0.00
<b>8260-1541-DR02-03OP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$7,000.00	\$0.00	\$11,950.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$7,000.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$4,950.00	\$0.00	\$4,950.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$4,950.00	\$0.00	
8260-1541-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,723,109.74	\$1,723,109.74	\$0.00
8260-1541-DR02-OP03-241001				Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$484,909.82	\$484,909.82	\$0.00
<b>8260-1541-DR02-OP03-241001-1</b>				<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484,909.82</b>	<b>\$484,909.82</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 615	5138V843	GE (FACTURA 615 COMPRA DE ARENA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRAS	\$25,578.00	\$0.00	\$25,578.00	
C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 615	5138V843	GP Directo 753 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 750 (FACTURA 61	\$0.00	\$25,578.00	\$0.00	
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 616	3265W308	GE (FACTURA 616 COMPRA DE GRAVA PARA DIVERSOS TRABAJOS DE OBRAS	\$25,891.20	\$0.00	\$25,891.20	
C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 616	3265W308	GP Directo 754 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 751 (FACTURA 6	\$0.00	\$25,891.20	\$0.00	
P00341	17/07/2023			GE Compra : 756, Pago Programado: 42 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAVA F	\$70,913.65	\$0.00	\$70,913.65	
C01331	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ 2527BF	505R359	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 753 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAV,	\$0.00	\$70,913.65	\$0.00	
P00343	17/07/2023			GE Compra : 757, Pago Programado: 43 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA P/	\$70,919.73	\$0.00	\$70,919.73	
C01332	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ 650DA	3524U853	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 754 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA	\$0.00	\$70,919.73	\$0.00	
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME FA6D5	854E080	GE (FACTURA FA6D5 COMPRA DE 6 VIAJES DE ARENA PARA DIFERENTES TR	\$28,884.00	\$0.00	\$28,884.00	
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME FA6D5	854E080	GP Directo 758 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 755 (FACTURA F/	\$0.00	\$28,884.00	\$0.00	
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME E86A6	3689J868	GE (FACTURA E86A6 COMPRA DE 10 VIAJES DE TEPETATE PARA DIFERENTES	\$23,780.00	\$0.00	\$23,780.00	
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME E86A6	3689J868	GP Directo 759 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 756 (FACTURA E	\$0.00	\$23,780.00	\$0.00	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F BBF3F	4186E990	GE (FACTURA BBF3F BASE HIDRAULICA DE 3/4 A FINOS PARA REHABILITACIO	\$29,928.00	\$0.00	\$29,928.00	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F BBF3F	4186E990	GP Directo 760 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 757 (FACTURA BBF3F B	\$0.00	\$29,928.00	\$0.00	
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI 676	1686F691	GE (FACTURA 676 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA PARA BACHEO EN LA C	\$27,283.20	\$0.00	\$27,283.20	
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI 676	1686F691	GP Directo 761 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 758 (FACTURA 676 SUMINISTR	\$0.00	\$27,283.20	\$0.00	
P00346	25/07/2023			GE Compra : 762, Pago Programado: 44 (FACTURA 677 COMPRA DE MATERIALES	\$72,036.00	\$0.00	\$72,036.00	
C01337	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI 677	263507	GP CONSTRUCCIONES COIXA, Folio Pago: 759 (FACTURA 677 COMPRA DE MAT	\$0.00	\$72,036.00	\$0.00	
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME F171C	2762H112	GE (FACTURA F171C COMPRA DE 85 MTQ DE ARENA, LA CUAL SERÁ UTILIZAD.	\$24,748.60	\$0.00	\$24,748.60	
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME F171C	2762H112	GP Directo 792 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 789 (FACTURA F1	\$0.00	\$24,748.60	\$0.00	
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME C67707	1137H138	GE (FACTURA C67707 COMPRA DE 85 MTQ LA CVUAL SERA UTILIZADA PARA L	\$25,143.00	\$0.00	\$25,143.00	
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME C67707	1137H138	GP Directo 794 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 791 (FACTURA C	\$0.00	\$25,143.00	\$0.00	
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI DC4BD	W2584W008	GE (FACTURA DC4BD COMPRA DE 100 MTQ DE GRAVA PARA SER UTILIZADA E	\$30,254.01	\$0.00	\$30,254.01	
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI DC4BD	W2584W008	GP Directo 798 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 795 (FACTURA DC	\$0.00	\$30,254.01	\$0.00	
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI C265D	4235V884	GE (FACTURA C265D PAGO POR LA COMPRA DE 100 MTQ DE ARENA PARA LO:	\$29,550.43	\$0.00	\$29,550.43	
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI C265D	4235V884	GP Directo 799 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 796 (FACTURA C2	\$0.00	\$29,550.43	\$0.00	
8260-1541-DR02- OP03-242001				Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$834,597.77	\$834,597.77	\$0.00
<b>8260-1541-DR02- OP03-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$0.00</b>
P00392	18/08/2023			GE Compra : 848, Pago Programado: 53 ( FACTURA 1217 COMPRA DE 214 TONEL	\$834,597.77	\$0.00	\$834,597.77	
C01486	22/08/2023	MIGUEL ANGEL LOPEZ N 1217	21282758	GP MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY, Folio Pago: 846 ( FACTURA 1217 COMPRA	\$0.00	\$834,597.77	\$0.00	
8260-1541-DR02- OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$290,870.00	\$290,870.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8260-1541-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00439	26/09/2023				GE Compra : 901, Pago Programado: 57 (FACTURA 236 COMPRA DE 850 FOCOS F	\$290,870.00	\$0.00	\$290,870.00	
	C01622	26/09/2023	CYNTHIA ELODIA CORTE	236	4400Y504	GP CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA, Folio Pago: 899 (FACTURA 236 COMPI	\$0.00	\$290,870.00	\$0.00	
8260-1541-DR02-OP03-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$87,142.00	\$87,142.00	\$0.00
<b>8260-1541-DR02-OP03-339001-1</b>						<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GE (ART. 218 POR TRAMITE DE LA AMPLIACION DE PLAZOS Y TERMINOS DE PI	\$87,142.00	\$0.00	\$87,142.00	
	C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GP Directo 924 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 922 (ART. 218 POR	\$0.00	\$87,142.00	\$0.00	
8260-1541-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,590.15	\$25,590.15	\$0.00
<b>8260-1541-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$0.00</b>
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GE (FACTURA 5697EF SERVICIO POR LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE I	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00	
	C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GP Directo 864 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 862 (FACTURA 569	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00	
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GE (FACTURA 6955 COMPRA DE 50 LLAVES, PARA SERVICIO DE AMPLIACION Y	\$12,250.15	\$0.00	\$12,250.15	
	C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GP Directo 923 KARLA CORINA VAZQUEZ PINEDA , Pago: 921 (FACTURA 6955 CC	\$0.00	\$12,250.15	\$0.00	
8260-1541-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$5,335,117.75	\$5,335,117.75	\$0.00
8260-1541-FP01-01AG						ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,132,740.00	\$1,132,740.00	\$0.00
8260-1541-FP01-01AG-111001						Dietas	\$0.00	\$1,094,580.00	\$1,094,580.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-01AG-111001-1</b>						<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GE (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	
	C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GE (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	
	C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GE (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 1	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	
	C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GE (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	
	C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GE (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	
	C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00	
	C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL		4670Q625	GE (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$182,430.00	\$0.00	\$182,430.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2	\$0.00	\$182,430.00	\$0.00
8260-1541-FP01-01AG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$38,160.00	\$38,160.00
<b>8260-1541-FP01-01AG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,160.00</b>	<b>\$38,160.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GE (TRANSF 629N676 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N676	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GE (TRANSF M600 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GE (TRANSF H504 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 1	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GE (TRANSF L354 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GE (TRANSF 63507 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GE (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL DE ASAMBLEA MUNICIPAL 2	\$6,360.00	\$0.00	\$6,360.00
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2	\$0.00	\$6,360.00	\$0.00
8260-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$0.00	\$260,687.52	\$260,687.52
8260-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$259,220.70	\$259,220.70
<b>8260-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$259,220.70</b>	<b>\$259,220.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$43,203.45	\$0.00	\$43,203.45
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$43,203.45	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1541-FP01-02PR-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00   \$1,466.82   \$1,466.82   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-02PR-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$1,466.82   \$1,466.82   \$0.00</b>
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,466.82   \$0.00   \$1,466.82   \$1,466.82
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,466.82   \$1,466.82   \$0.00
8260-1541-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00   \$349,791.99   \$349,791.99   \$0.00
8260-1541-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00   \$322,608.78   \$322,608.78   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$322,608.78   \$322,608.78   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$53,810.55   \$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$53,556.03   \$0.00   \$53,556.03   \$53,556.03
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,556.03   \$53,556.03   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$53,810.55   \$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$53,810.55   \$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$53,810.55   \$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55   \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$53,810.55   \$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$53,810.55   \$53,810.55   \$0.00
8260-1541-FP01-04RM-131001					Prima Quinquenal	\$0.00   \$1,434.00   \$1,434.00   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$1,434.00   \$1,434.00   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$239.00   \$0.00   \$239.00   \$239.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$239.00   \$239.00   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$239.00   \$0.00   \$239.00   \$239.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$239.00   \$239.00   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$239.00   \$0.00   \$239.00   \$239.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$239.00   \$239.00   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$239.00   \$0.00   \$239.00   \$239.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$239.00   \$239.00   \$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$239.00	\$0.00	\$239.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$239.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$239.00	\$0.00	\$239.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$239.00	\$0.00
8260-1541-FP01-04RM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,715.21	\$2,715.21
<b>8260-1541-FP01-04RM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$2,715.21</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$2,715.21	\$0.00	\$2,715.21
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$2,715.21	\$0.00
8260-1541-FP01-04RM-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE RECURSO	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (ANTICIPO DE A	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL D	-\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (AN	\$0.00	-\$10,000.00	\$0.00
8260-1541-FP01-04RM-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$2,250.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$900.00	\$0.00
8260-1541-FP01-04RM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$6,984.00	\$6,984.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$6,984.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 21	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,164.00	\$0.00	\$1,164.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,164.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-04RM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$13,800.00	\$13,800.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-04RM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,800.00</b>	<b>\$13,800.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129, N236, O415, N742, N465, N273, N068, N233, O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129, N236, O415, N742, N465, N273, N068, N233, O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774, O365, M371, O451, S826, R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-05TM				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$268,078.44	\$268,078.44	\$0.00
8260-1541-FP01-05TM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$236,325.60	\$236,325.60	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-05TM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129, N236, O415, N742, N465, N273, N068, N233, O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129, N236, O415, N742, N465, N273, N068, N233, O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774, O365, M371, O451, S826, R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225, J552, J552, J518, P761, J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$39,387.60	\$0.00	\$39,387.60
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$0.00	\$39,387.60	\$0.00
8260-1541-FP01-05TM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$4,752.84	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-05TM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,752.84</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$2,579.61	\$0.00	\$2,579.61
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$0.00	\$2,579.61	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$2,173.23	\$0.00	\$2,173.23
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$2,173.23	\$0.00
8260-1541-FP01-05TM-132002				Gratificación Anual	\$0.00	\$27,000.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-05TM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PEREZ	653W344	GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Dir	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PEREZ	653W344	GP Directo 544 ROSALVA GRANADOS PEREZ, Pago: 545 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Dir	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR		GE (ANTICIPO DE AGUINALDO A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Dir	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR		GP Directo 705 PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR , Pago: 703 (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL DE TESORERIA MUNICIPAL. GP Dir	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8260-1541-FP01-10AC				ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
8260-1541-FP01-10AC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$41,496.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-10AC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,496.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$8,736.00	\$0.00	\$8,736.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$0.00	\$8,736.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$10,920.00	\$0.00	\$10,920.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$10,920.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$5,460.00	\$0.00	\$5,460.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$5,460.00	\$0.00
8260-1541-FP01-12CJ				COORDINACION JURIDICA	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
8260-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$45,864.90	\$45,864.90
<b>8260-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$45,864.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$7,644.15	\$0.00	\$7,644.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$7,644.15	\$0.00
8260-1541-FP01-15CI				CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
8260-1541-FP01-15CI-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$69,407.10	\$69,407.10
<b>8260-1541-FP01-15CI-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$69,407.10</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$11,567.85	\$0.00	\$11,567.85
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$11,567.85	\$0.00
8260-1541-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8260-1541-FP01-16AM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$933.44	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-16AM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$0.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULI	\$933.44	\$0.00	\$933.44
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$0.00	\$933.44	\$0.00
8260-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$60,277.23	\$0.00
8260-1541-FP01-17TR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,653.80	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-17TR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,653.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J552	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$9,942.30	\$0.00	\$9,942.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$9,942.30	\$0.00
8260-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$623.43	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$623.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$623.43	\$0.00	\$623.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$623.43	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1541-FP01-18SM						SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$1,076,056.85	\$1,076,056.85	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$708,836.05	\$708,836.05	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$116,553.90	\$0.00	\$116,553.90	\$116,553.90
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$116,553.90	\$116,553.90	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				H225,H590,GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				L532,J552,GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$119,661.45	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$119,661.45	\$119,661.45	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL				36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$113,636.35	\$0.00	\$113,636.35	\$113,636.35
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL				36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$113,636.35	\$113,636.35	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-131001						Prima Quinquenal	\$0.00	\$11,388.88	\$11,388.88	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				H225,H590,GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				L532,J552,GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				L532,J552,GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,957.98	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO				32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,957.98	\$1,957.98	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL				36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,598.98	\$0.00	\$1,598.98	\$1,598.98
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL				36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$1,598.98	\$1,598.98	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-132001						Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$16,087.95	\$16,087.95	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1541-FP01-18SM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,087.95</b>	<b>\$16,087.95</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$4,282.83	\$0.00	\$4,282.83
C01339	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$4,282.83	\$0.00
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$1,642.97	\$0.00	\$1,642.97
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$1,642.97	\$0.00
C01407	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$2,541.22	\$0.00	\$2,541.22
C01407	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$2,541.22	\$0.00
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$2,873.07	\$0.00	\$2,873.07
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$2,873.07	\$0.00
C01705	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$4,747.86	\$0.00	\$4,747.86
C01705	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$4,747.86	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$1,650.00	\$1,650.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$450.00	\$0.00	\$450.00
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$450.00	\$0.00
C01491	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01491	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$38,864.40	\$38,864.40	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01339	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01345	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01407	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01407	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01491	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01491	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
C01547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI		\$0.00	\$6,477.40	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$6,477.40	\$0.00	\$6,477.40
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$6,477.40	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-152001			Indemnizaciones			\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-152001-1</b>			<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
	C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GE (CH. 034 PAGO DE SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA POR FALLECIMIE	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
	C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GP Directo 706 MA. CRISTINA RINCON ARTEAGA, Pago: 704 (CH. 034 PAGO DE S	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-153001			Prestaciones y haberes de retiro			\$0.00	\$163,979.57	\$163,979.57
<b>8260-1541-FP01-18SM-153001-1</b>			<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$163,979.57</b>
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GE (CH. 033 PAGO DE CONVENIO DE JUBILACION A PERSONAL DE PRESIDENC	\$163,979.57	\$0.00	\$163,979.57
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33	GP Directo 635 AGUSTIN ANGELES CRUZ, Pago: 633 (CH. 033 PAGO DE CONVEN	\$0.00	\$163,979.57	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-154001			Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo			\$0.00	\$55,650.00	\$55,650.00
<b>8260-1541-FP01-18SM-154001-1</b>			<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$55,650.00</b>	<b>\$55,650.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,0	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,1	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$8,000.00	\$0.00	\$14,400.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$6,400.00	\$8,000.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$7,850.00	\$0.00	\$9,250.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$1,400.00	\$7,850.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$7,850.00	\$0.00
8260-1541-FP01-18SM-171001			Estímulos			\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1541-FP01-18SM-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	42380169	GE (TRANSF O0169 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIM	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	42380169	GP Directo 548 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 549 (TRANSF O0169	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GE (TRANSF M425 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIMF	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1492M425	GP Directo 549 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 550 (TRANSF M425	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GE (TRANSF 1568F683 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1568F683	GP Directo 583 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 583 (TRANSF 1568	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2753L400	GE (TRANSF 88730 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE LIMF	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2753L400	GP Directo 606 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 606 (TRANSF 8873	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	34380392	GE (TRANSF 34380392 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	34380392	GP Directo 633 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 631 (TRANSF 3438	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	2739A496	GE (TRANSF 2739A496 BONO DE PRODUCTIVIDAD FGP 2023 A PERSONAL DE I	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	2739A496	GP Directo 716 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES , Pago: 714 (TRANSF 2739A	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
8260-1541-FP01-19CP				CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$138,497.61	\$138,497.61	\$0.00
8260-1541-FP01-19CP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$120,611.61	\$120,611.61	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-19CP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GE (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098,	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GE (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221,	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$20,095.65	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756,	\$0.00	\$20,095.65	\$0.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$20,133.36	\$0.00	\$20,133.36	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694	\$0.00	\$20,133.36	\$0.00	\$0.00
8260-1541-FP01-19CP-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,146.00	\$4,146.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-19CP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$0.00</b>

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cargos	Abonos	Saldos
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F040,F436,F356)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$691.00	\$0.00	\$691.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$0.00	\$691.00	\$0.00
8260-1541-FP01-19CP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$4,140.00	\$4,140.00
<b>8260-1541-FP01-19CP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,140.00</b>	<b>\$4,140.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F040,F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F040,F436,F356)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$690.00	\$0.00	\$690.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
8260-1541-FP01-19CP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00
<b>8260-1541-FP01-19CP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294)	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$2,700.00	\$0.00	\$3,850.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$1,150.00	\$2,700.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE				REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$0.00	\$88,503.27	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$82,945.91	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-20RE-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,945.91</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$13,817.70	\$0.00	\$13,817.70
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$13,817.70	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$13,857.41	\$0.00	\$13,857.41
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$13,857.41	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$132.78	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-20RE-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132.78</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2I	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$22.13	\$0.00	\$22.13



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$22.13	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$22.13	\$0.00	\$22.13
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$22.13	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$776.22	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-20RE-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$776.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$776.22	\$0.00	\$776.22
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$776.22	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$648.36	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-20RE-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$648.36</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$108.06	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$108.06	\$0.00	\$108.06
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$108.06	\$0.00
8260-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-20RE-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,O415	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 20	\$500.00	\$0.00	\$500.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
8260-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$2,725.22	\$2,725.22	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-21AP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES	\$1,868.81	\$0.00	\$1,868.81	
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$1,868.81	\$0.00	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES	\$856.41	\$0.00	\$856.41	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$856.41	\$0.00	
8260-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$0.00	\$135,003.40	\$135,003.40	\$0.00
8260-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$128,237.40	\$128,237.40	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-22RC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$21,372.90	\$0.00	\$21,372.90
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$21,372.90	\$0.00
8260-1541-FP01-22RC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$4,266.00	\$4,266.00
<b>8260-1541-FP01-22RC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,266.00</b>	<b>\$4,266.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$0.00	\$711.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$711.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356,	\$0.00	\$711.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$711.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$711.00	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$711.00	\$0.00	\$711.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$711.00	\$0.00
8260-1541-FP01-22RC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
<b>8260-1541-FP01-22RC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$2,500.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294,	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H387,F040,F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356,	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$300.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$700.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$300.00	\$700.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-23ET					DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$0.00	\$65,051.31	\$65,051.31	\$0.00
8260-1541-FP01-23ET-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,659.31	\$59,659.31	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-23ET-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$9,936.60	\$0.00	\$9,936.60	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$9,936.60	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$9,976.31	\$0.00	\$9,976.31	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$9,976.31	\$0.00	
8260-1541-FP01-23ET-131001					Prima Quinquenal	\$0.00	\$240.00	\$240.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-23ET-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$40.00	\$0.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-23ET-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-23ET-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$192.00	\$0.00	\$192.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-23ET-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-23ET-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J518,P761,J221,	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-26EC				EDUCACION Y CULTURA	\$0.00	\$190,962.58	\$190,962.58	\$0.00
8260-1541-FP01-26EC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$170,645.40	\$170,645.40	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-26EC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,645.40</b>	<b>\$170,645.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JF	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JF	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PE	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$28,440.90	\$0.00	\$28,440.90	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$28,440.90	\$0.00	
8260-1541-FP01-26EC-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$3,922.74	\$3,922.74	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-26EC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,922.74</b>	<b>\$3,922.74</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$653.79	\$0.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$653.79	\$0.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$653.79	\$0.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JF	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GE	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JF	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$653.79	\$0.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$653.79	\$0.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$653.79	\$0.00	\$653.79	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$653.79	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1541-FP01-26EC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00   \$3,269.68   \$3,269.68   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-26EC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$3,269.68   \$3,269.68   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$1,747.28   \$0.00   \$1,747.28   \$1,747.28
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,747.28   \$1,747.28   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$1,522.40   \$0.00   \$1,522.40   \$1,522.40
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,522.40   \$1,522.40   \$0.00
8260-1541-FP01-26EC-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00   \$5,324.76   \$5,324.76   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-26EC-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$0.00   \$5,324.76   \$5,324.76   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$887.46   \$0.00   \$887.46   \$887.46
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$887.46   \$887.46   \$0.00
8260-1541-FP01-26EC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00   \$7,800.00   \$7,800.00   \$0.00
<b>8260-1541-FP01-26EC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$0.00   \$7,800.00   \$7,800.00   \$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$1,300.00   \$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00   \$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$1,300.00   \$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00   \$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$1,300.00   \$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,F040, GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00   \$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL	\$1,300.00   \$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)	\$0.00   \$1,300.00   \$1,300.00   \$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAF	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
8260-1541-FP01-27JD				JUVENTUD Y DEPORTE	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
8260-1541-FP01-27JD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90
<b>8260-1541-FP01-27JD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAF	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
8260-1541-FP01-30PE				PENSIONADOS	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60
8260-1541-FP01-30PE-451001				Pensiones	\$0.00	\$265,272.60	\$265,272.60
<b>8260-1541-FP01-30PE-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$265,272.60</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GE (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GE (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M107	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GE (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GE (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GE (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GE (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$44,212.10	\$0.00	\$44,212.10	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$0.00	\$44,212.10	\$0.00	
8260-1541-FP01-31JU			JUBILADOS		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
8260-1541-FP01-31JU-452001			Jubilaciones		\$0.00	\$908,617.39	\$908,617.39	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-31JU-452001-4</b>			<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GE (TRANSF 0854N650 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL M	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GE (TRANSF M107 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL MUNI	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M10	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GE (ANTICIPO DE AGUINALDO DEL EJERCICIO 2023 A PERSONAL JUBILADO -RI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GP Directo 553 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 554 (ANTICIPO DE	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GE (TRANSF F065, F935 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GE (TRANSF L636 Y P118 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$148,463.69	\$0.00	\$148,463.69	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$0.00	\$148,463.69	\$0.00	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GE (TRANSF Z800 Y Q416 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DE	\$152,463.69	\$0.00	\$152,463.69	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$0.00	\$152,463.69	\$0.00	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GE (TRANSF Q155,V257 NOMINA FGP 2023 A PENSIONADOS Y JUBILADOS DEL	\$152,298.94	\$0.00	\$152,298.94	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$0.00	\$152,298.94	\$0.00	
8260-1541-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
8260-1541-FP01-DS06-339001			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$139,200.00	\$139,200.00	\$0.00
<b>8260-1541-FP01-DS06-339001-1</b>			<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00372	10/08/2023			GE Compra : 797, Pago Programado: 47 (FACTURA 2191 PAGO POR LA GESTION	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
C01406	10/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 1 2191	5748F248	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 794 (FACTURA 2	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
P00380	16/08/2023			GE Compra : 800, Pago Programado: 48 (FACTURA 2207: SERVICIO DE GESTION	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
C01417	16/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2207	4080X205	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 797 (FACTURA 2	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00	
8260-1541-FP01-PR02			PRESIDENCIA		\$0.00	\$55,000.00	\$55,000.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1541-FP01-PR02-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00 \$55,000.00 \$55,000.00 \$0.00
<b>8260-1541-FP01-PR02-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00 \$55,000.00 \$55,000.00 \$0.00</b>
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO I	2355	50528601	GE (FACTURA 2355 PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PROFESIONALES I	\$55,000.00 \$0.00 \$55,000.00
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO I	2355	50528601	GP Directo 904 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 902 (FACT	\$0.00 \$55,000.00 \$0.00
8260-1541-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00 \$84,853.98 \$84,853.98 \$0.00
8260-1541-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00 \$47,995.14 \$47,995.14 \$0.00
8260-1541-OS04-07ST-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$14,968.26 \$14,968.26 \$0.00
<b>8260-1541-OS04-07ST-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$14,968.26 \$14,968.26 \$0.00</b>
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$3,602.61 \$0.00 \$3,602.61
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00 \$3,602.61 \$0.00
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GE (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$862.56 \$0.00 \$862.56
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$0.00 \$862.56 \$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$3,450.24 \$0.00 \$3,450.24
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00 \$3,450.24 \$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$3,602.61 \$0.00 \$3,602.61
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00 \$3,602.61 \$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$3,450.24 \$0.00 \$3,450.24
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00 \$3,450.24 \$0.00
8260-1541-OS04-07ST-132002					Gratificación Anual	\$0.00 \$33,026.88 \$33,026.88 \$0.00
<b>8260-1541-OS04-07ST-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$33,026.88 \$33,026.88 \$0.00</b>
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GE (CH. 030 PAGO DE AGUINALDO Y PRIMA VACIONAL (PROPORCIONAL) POR	\$9,775.68 \$0.00 \$9,775.68
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA	\$0.00 \$9,775.68 \$0.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ		5679J604	GE (PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (ADRIANA N/	\$6,000.00 \$0.00 \$6,000.00
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ		5679J604	GP Directo 616 ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ, Pago: 616 (PAGO DE AGU	\$0.00 \$6,000.00 \$0.00
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMARES		35	GE (CH. 35 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL AL PERIODO LABORADO PC	\$17,251.20 \$0.00 \$17,251.20
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMARES		35	GP Directo 707 ARELY REYES PALOMARES, Pago: 705 (CH. 35 PAGO DE AGUINA	\$0.00 \$17,251.20 \$0.00
8260-1541-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$0.00 \$7,278.84 \$7,278.84 \$0.00
8260-1541-OS04-28PC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00 \$7,278.84 \$7,278.84 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1541-OS04-28PC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$0.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)		\$1,612.86	\$0.00	\$1,612.86
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023)		\$0.00	\$1,612.86	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)		\$1,392.84	\$0.00	\$1,392.84
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023)		\$0.00	\$1,392.84	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 514)		\$1,969.23	\$0.00	\$1,969.23
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 514)		\$0.00	\$1,969.23	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)		\$1,168.65	\$0.00	\$1,168.65
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN 2023)		\$0.00	\$1,168.65	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642)		\$1,135.26	\$0.00	\$1,135.26
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642)		\$0.00	\$1,135.26	\$0.00
8260-1541-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
8260-1541-OS04-ST07-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$29,580.00	\$29,580.00	\$0.00
<b>8260-1541-OS04-ST07-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE CV	223	1361746	GE (FACTURA 223 COMPRA DE 5 PANTALLAS, PARA C2 (CIRCUITO CERRADO E)		\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE CV	223	1361746	GP Directo 755 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE CV		\$0.00	\$29,580.00	\$0.00
8260-1541-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00
8260-1541-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$89,985.96	\$89,985.96	\$0.00
8260-1541-PA05-24EA-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$83,209.50	\$83,209.50	\$0.00
<b>8260-1541-PA05-24EA-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI)		\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$13,868.25	\$0.00	\$13,868.25
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$13,868.25	\$0.00
8260-1541-PA05-24EA-131001						Prima Quinquenal	\$0.00	\$640.74	\$640.74
<b>8260-1541-PA05-24EA-131001-1</b>						<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$640.74</b>	<b>\$640.74</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$106.79	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$106.79	\$0.00	\$106.79
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$106.79	\$0.00
8260-1541-PA05-24EA-151001						Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,135.72	\$3,135.72
<b>8260-1541-PA05-24EA-151001-1</b>						<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,135.72</b>	<b>\$3,135.72</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PEI	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$0.00	\$522.62	\$0.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PEI	\$522.62	\$0.00	\$522.62
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$0.00	\$522.62	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1541-PA05-24EA-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
<b>8260-1541-PA05-24EA-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H225,H590,H387, F040, F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-1541-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$323,084.97	\$323,084.97	\$0.00
8260-1541-PS03-06DS					DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$59,499.90	\$59,499.90	\$0.00
8260-1541-PS03-06DS-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$59,499.90	\$59,499.90	\$0.00
<b>8260-1541-PS03-06DS-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			O129,N236,0129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294, GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0415,N742,N465,N273,N068,N233,0294)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			H225,H590,H225,H590,H387, F040, F436,F356 GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H387,F040,F436,F356)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221, GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J532,J552,J518,P761,J221)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GEI	\$9,916.65	\$0.00	\$9,916.65	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL			36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694)	\$0.00	\$9,916.65	\$9,916.65	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1541-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$5,298.24	\$5,298.24	\$0.00
8260-1541-PS03-08DM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$5,298.24	\$5,298.24	\$0.00
<b>8260-1541-PS03-08DM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$0.00</b>
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$732.75	\$0.00	\$732.75
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$732.75	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$2,122.86	\$0.00	\$2,122.86
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$2,122.86	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$2,442.63	\$0.00	\$2,442.63
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$2,442.63	\$0.00
8260-1541-PS03-13CM					CONCILIADOR MUNICIPAL	\$0.00	\$87,622.83	\$87,622.83	\$0.00
8260-1541-PS03-13CM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$86,275.80	\$86,275.80	\$0.00
<b>8260-1541-PS03-13CM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GE (TRANSF O129,N236,O415,N742,N465,N273,N068,N233,O294, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GE (TRANSF A774,O365,M371,O451,S826,R098, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GE (TRANSF L532,J552,J518,P761,J221, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL EN GENERAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GE (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756, NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRANSF L685,N977,Q343,Q530,N776,Z756)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GE (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112,V223,W935,A694 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$14,379.30	\$0.00	\$14,379.30
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)		\$0.00	\$14,379.30	\$0.00
8260-1541-PS03-13CM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$1,347.03	\$1,347.03	\$0.00
<b>8260-1541-PS03-13CM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$0.00</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GE (TRANSF H225,H590,H387, F040, F436,F356 NOMINA FGP 2023 A PERSONAL)		\$1,347.03	\$0.00	\$1,347.03
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)		\$0.00	\$1,347.03	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1541-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
8260-1541-PS03-PR02-415001						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$170,664.00	\$170,664.00	\$0.00
<b>8260-1541-PS03-PR02-415001-1</b>						<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M		\$47,278.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		130723	GP Directo 541 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 542 (DESCUENTOS		\$0.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GE (CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023. GP D		\$9,920.00	\$0.00	\$9,920.00
	C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		27072023	GP Directo 542 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 543 (CUOTAS ALIMI		\$0.00	\$9,920.00	\$0.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M		\$56,888.00	\$0.00	\$56,888.00
	C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		3935983453	GP Directo 558 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 558 (DESCUENTOS		\$0.00	\$56,888.00	\$0.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GE (DESCUENTOS DE DEFENSA, HOSPITAL, CRIRH, CORRESPONDIENTE AL M		\$47,278.00	\$0.00	\$47,278.00
	C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		14092023	GP Directo 726 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 724 (DESCUENTOS		\$0.00	\$47,278.00	\$0.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GE (DESCUENTOS DE CUOTAS ALIMENTICIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE		\$9,300.00	\$0.00	\$9,300.00
	C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		28092023	GP Directo 727 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 725 (DESCUENTOS		\$0.00	\$9,300.00	\$0.00
8260-1542						FFM 2023	\$0.00	\$3,690,139.71	\$3,690,139.71	\$0.00
8260-1542-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8260-1542-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
8260-1542-DR02-OP03-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$14,516.12	\$14,516.12	\$0.00
<b>8260-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$0.00</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y		\$3,120.86	\$0.00	\$3,120.86
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y		\$6,796.09	\$0.00	\$9,916.95
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI		\$0.00	\$3,120.86	\$6,796.09
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI		\$0.00	\$6,796.09	\$0.00
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3564	443101M620	GE (PAGO DE COPIAS DE OBRAS PUBLICAS. GP Directo 950 ALVARO GARCIA LI		\$4,599.17	\$0.00	\$4,599.17
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3564	443101M620	GP Directo 950 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 948 (PAGO DE COPIAS DE OBRA		\$0.00	\$4,599.17	\$0.00
8260-1542-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$1,992,839.43	\$1,992,839.43	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$0.00	\$198,440.99	\$198,440.99	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$178,766.43	\$178,766.43	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1542-FP01-21AP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,774.55
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$119.13	\$0.00	\$119.13
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$29,774.55	\$0.00	\$29,893.68
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$0.00	\$119.13	\$29,774.55
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$0.00	\$29,774.55	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$663.48	\$663.48	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-21AP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME		\$110.58	\$0.00	\$110.58
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$0.00	\$110.58	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP-133001				Horas extraordinarias	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-21AP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00	\$3,211.08	\$3,211.08
<b>8260-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,211.08</b>	<b>\$3,211.08</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$535.18	\$0.00	\$535.18
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$0.00	\$535.18	\$0.00
8260-1542-FP01-21AP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00
<b>8260-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,200.00</b>	<b>\$15,200.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	361128O678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$3,000.00	\$0.00	\$4,800.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,800.00	\$3,000.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 2DO LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62	62	GP Directo 936 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 934 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 1ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61	61	GP Directo 937 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 935 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GE (PAGO DE PREMIACION DEL 3ER LUGAR DE LA 2DA COMPETENCIA DE BAIL	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GP Directo 938 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 936 (PAGO DE PRI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8260-1542-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$197,780.00	\$197,780.00	\$0.00
8260-1542-FP01-PR02-331001					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-PR02-331001-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GE (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTORIA. GP Directo 731 BARUVA, F	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GP Directo 731 BARUVA, Pago: 728 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTA	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
8260-1542-FP01-PR02-382001					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$168,780.00	\$168,780.00	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-PR02-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168,780.00</b>	<b>\$168,780.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00326	12/07/2023				GE Compra : 724, Pago Programado: 38 (COMIDA DIA DE LAS MADRES DE LA ADI	\$38,860.00	\$0.00	\$38,860.00	
C01272	12/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA1B40B	481732T277	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 721 (COMIDA DIA DE LAS M	\$0.00	\$38,860.00	\$0.00	
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESEND	AAA15A41	205992Y337	GE (PAGO DE AUDIO PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES DE LA CABEC	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	
C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESEND	AAA15A41	205992Y337	GP Directo 793 JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR , Pago: 790 (PAGO DE AUDIC	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	
P00384	31/08/2023				GE Compra : 801, Pago Programado: 49 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS METAL	\$116,000.00	\$0.00	\$116,000.00	
C01419	31/08/2023	LUCINA ROMERO MOLIN	F3327833	594260L577	GP LUCINA ROMERO MOLINA, Folio Pago: 798 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS	\$0.00	\$116,000.00	\$0.00	
8260-1542-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$1,692.79	\$1,692.79	\$0.00
8260-1542-FP01-RM04-272001					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$279.56	\$279.56	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-RM04-272001-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$0.00</b>
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GE (PAGO DE GUANTES PARA RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Direc	\$279.56	\$0.00	\$279.56	
C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1408	4811234709	GP Directo 733 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 732 (PAGO DE GUANTES PA	\$0.00	\$279.56	\$0.00	
8260-1542-FP01-RM04-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,413.23	\$1,413.23	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-RM04-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$0.00</b>
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GE (PAGO DE SERVICIO DE COPIADO PARA LAS AREA DE OBRAS PUBLICAS Y	\$475.02	\$0.00	\$475.02	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$475.02	\$0.00	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE	(PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$430.48	\$0.00	\$430.48	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$430.48	\$0.00	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GE	(PAGO DE COPIAS DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES. GP Directo 95	\$507.73	\$0.00	\$507.73	
C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GP Directo 951	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 949 (PAGO DE COPIAS DE RECLAMACIONES)	\$0.00	\$507.73	\$0.00	
8260-1542-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$5,912.05	\$5,912.05	\$0.00
8260-1542-FP01-TM05-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$452.05	\$452.05	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-TM05-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$0.00</b>
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE	(PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$452.05	\$0.00	\$452.05	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$452.05	\$0.00	
8260-1542-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,460.00	\$5,460.00	\$0.00
<b>8260-1542-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GE	(PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LOS BARRIOS DE LA ZONA NOROCCIDENTAL	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GP Directo 919	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 917 (PAGO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REHABILITACION DE LOS BARRIOS DE LA ZONA NOROCCIDENTAL	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GE	(PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE LOS BARRIOS DE LA ZONA NOROCCIDENTAL	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GP Directo 920	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 918 (PAGO DE MANO DE OBRA DEL LAVADO DE TINACO Y REHABILITACION DE LOS BARRIOS DE LA ZONA NOROCCIDENTAL	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GE	(PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS. GP Directo 949	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GP Directo 949	GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 947 (PAGO DE MANTENIMIENTO DE LOS TINACOS DE LOS BAÑOS)	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	
8260-1542-OS04-ST07						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
8260-1542-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
8260-1542-OS04-ST07-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$922.89	\$922.89	\$0.00
<b>8260-1542-OS04-ST07-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$0.00</b>
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GE	(PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$552.97	\$0.00	\$552.97	
C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE REGISTRO CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$552.97	\$0.00	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GE	(PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.	\$369.92	\$0.00	\$369.92	
C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30	GP Directo 796	ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 793 (PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.	\$0.00	\$369.92	\$0.00	
8260-1542-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$1,681,861.27	\$1,681,861.27	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1542-PS03-08DM				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$678,216.11	\$678,216.11	\$0.00
8260-1542-PS03-08DM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$604,505.89	\$604,505.89	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-08DM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$115.75	\$0.00	\$115.75	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$100,731.69	\$0.00	\$100,731.69	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$0.00	\$115.75	\$115.75	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$0.00	\$100,731.69	\$100,731.69	\$0.00
8260-1542-PS03-08DM-131001				Prima Quinquenal	\$0.00	\$9,747.18	\$9,747.18	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-08DM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2123390527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL ME	\$1,624.53	\$0.00	\$1,624.53	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,624.53	\$1,624.53	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1542-PS03-08DM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$0.00 \$20,663.04 \$20,663.04 \$0.00
<b>8260-1542-PS03-08DM-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$0.00 \$20,663.04 \$20,663.04 \$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP	Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP	Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP	Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP	Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP	Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$3,443.84 \$0.00 \$3,443.84
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP	Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$3,443.84 \$0.00
8260-1542-PS03-08DM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00 \$43,300.00 \$43,300.00 \$0.00
<b>8260-1542-PS03-08DM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00 \$43,300.00 \$43,300.00 \$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$6,200.00
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP	Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$6,200.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP	Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$6,200.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP	Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$6,200.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP	Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,100.00 \$0.00 \$6,100.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$12,300.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP	Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,100.00 \$6,200.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP	Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GE	(PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$6,200.00 \$0.00 \$6,200.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP	Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)	\$0.00 \$6,200.00 \$0.00
8260-1542-PS03-29IM					INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$0.00 \$40,950.90 \$40,950.90 \$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1542-PS03-29IM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$40,950.90	\$40,950.90	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-29IM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$0.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		5022490357	GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293	GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES)		\$6,825.15	\$0.00	\$6,825.15
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017	GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NOMINA)		\$0.00	\$6,825.15	\$0.00
8260-1542-PS03-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$168,656.19	\$168,656.19	\$0.00
8260-1542-PS03-AG01-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$76,390.40	\$76,390.40	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-AG01-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$0.00</b>
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS		721186862	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA ESCUELA PRIMARIA)		\$8,236.00	\$0.00	\$8,236.00
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS		721186862	GP Directo 527 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 528 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION)		\$0.00	\$8,236.00	\$0.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAMILLA		331675Q660	GE (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS ESCUELA PRIMARIA GENERAL NIÑOS DE 6 A 7 AÑOS)		\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCAMILLA		331675Q660	GP Directo 532 DELFINO FLORES ESCAMILLA, Pago: 533 (PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS)		\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ		4827428869	GE (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR SIGLO XXI DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO I. MADERO)		\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ		4827428869	GP Directo 563 DAVID VALDEZ CRUZ, Pago: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN APOYO AL PREESCOLAR)		\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV		4100763301	GE (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR DEL PREESCOLAR DE LA LOCALIDAD DE FRANCISCO I. MADERO)		\$3,960.00	\$0.00	\$3,960.00
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV		4100763301	GP Directo 722 PINGOL SA DE CV, Pago: 720 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL DESAYUNADOR)		\$0.00	\$3,960.00	\$0.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERA		65470Z205	GE (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO A LOS PREESCOLARES, EDUCACION PREESCOLAR)		\$6,296.00	\$0.00	\$6,296.00
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VERA		65470Z205	GP Directo 728 ALFREDO ORTEGA VERA, Pago: 726 (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO)		\$0.00	\$6,296.00	\$0.00
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		1851144006	GE (PAGO DE LOSETA EN APOYO AL JARDIN DE NIÑOS DE NUEVA GENERACION)		\$11,008.40	\$0.00	\$11,008.40
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ		1851144006	GP Directo 729 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 727 (PAGO DE LOSETA)		\$0.00	\$11,008.40	\$0.00
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA		515570A692	GE (PAGO DE REFLECTOR LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO I. MADERO)		\$4,250.00	\$0.00	\$4,250.00
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA		515570A692	GP Directo 738 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 736 (PAGO DE REFLECTOR LED)		\$0.00	\$4,250.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GE (PAGO DE REFLECTOR EN APOYO A LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA. I	\$3,200.00	\$0.00	\$3,200.00
	C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GP Directo 739 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 737 (PAGO DE REFI	\$0.00	\$3,200.00	\$0.00
8260-1542-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas		\$0.00	\$92,265.79	\$92,265.79
<b>8260-1542-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$92,265.79</b>	<b>\$92,265.79</b>
	C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GE (PAGO DE MATERIAL PARA BAÑO EN APOYO AL CAMPO DEPORTIVO DE LA	\$3,392.70	\$0.00	\$3,392.70
	C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GP Directo 526 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 527 (PAGO DE MATERIAL PA	\$0.00	\$3,392.70	\$0.00
	C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GE (PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE LONAS EN APOYO A LA LOCALIDAD DE I	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GP Directo 528 VICTOR HUGO BENITEZ CERON, Pago: 529 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCI	453437C766	GE (PAGO DE ZAPATOS PARA FUTBOL SOCCER EN APOYO A EQUIPO DE FUTE	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCI	453437C766	GP Directo 529 ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 530 (PAGO DE ZAPATOS PARA I	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
	C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GE (PAGO DE PANTALLA EN APOYO AL GROPO DE "CORO SHARAZAN", DE LA I	\$5,218.84	\$0.00	\$5,218.84
	C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GP Directo 564 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 564 (PAGO DE PANTALLA EN	\$0.00	\$5,218.84	\$0.00
	C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GE (PAGO DE UNA LAPTOP EN APOYO A LA LOCALIDAD DE BOCAMIÑO QUE SE	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
	C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GP Directo 565 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN /	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
	C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GE (PAGO DE BAFLE KAISER 15" EN APOYO AL PREESCOLAR DE LA LOCALIDA	\$4,405.68	\$0.00	\$4,405.68
	C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GP Directo 566 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 566 (PAGO DE BAFLE KAISEF	\$0.00	\$4,405.68	\$0.00
	C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GE (PAGO DE MATERIAL DIDACTICO EN APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL INFAN	\$2,549.68	\$0.00	\$2,549.68
	C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GP Directo 567 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 567 (PAGO DE MA	\$0.00	\$2,549.68	\$0.00
	C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA CON	\$4,312.00	\$0.00	\$4,312.00
	C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GP Directo 569 GLADYS YAZARET CAMPA ESTRADA, Pago: 569 (PAGO DE MATE	\$0.00	\$4,312.00	\$0.00
	C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LOS FORRAJISTAS, AGRICULTOES Y VOL	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GP Directo 579 RODOLFO VELAZQUEZ JUAREZ, Pago: 579 (PAGO DE APOYO EC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO A EQUIPO DE FUT BOL. GP Directo 720 ADA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GP Directo 720 ADAN URBANO GARCIA, Pago: 718 (PAGO DE APOYO EN EFECTI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GE (PAGO DE FOCOS LED EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHAVARRIAS. C	\$2,807.20	\$0.00	\$2,807.20
	C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GP Directo 730 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 728 (PAGO DE FOCOS LED E	\$0.00	\$2,807.20	\$0.00
	C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LOS CHA	\$6,325.69	\$0.00	\$6,325.69
	C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GP Directo 731 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 729 (PAGO DE MATERIAL EL	\$0.00	\$6,325.69	\$0.00
	C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO) EN APOYO A LA LOC	\$4,698.00	\$0.00	\$4,698.00
	C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 734 (PAGO DE M	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00
8260-1542-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$11,700.00	\$11,700.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1542-PS03-DS06-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$6,700.00	\$6,700.00	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-DS06-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GE (PAGO DE COLOCACION DE PLACA Y CORTINA POR EL RECONOCIMIENTO	\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00	\$0.00
	C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GP Directo 854 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 852 (PAGO DE COLOCACI	\$0.00	\$6,700.00	\$0.00	\$0.00
8260-1542-PS03-DS06-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-DS06-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIFE	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
	C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GP Directo 721 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 719 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
	C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A HUERTOS DE TRASPATIO PARA LAS DIFE	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
	C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GP Directo 740 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 738 (PAGO DE APO	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
8260-1542-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$782,338.07	\$782,338.07	\$0.00
8260-1542-PS03-PR02-443001						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$307,713.32	\$307,713.32	\$0.00
<b>8260-1542-PS03-PR02-443001-1</b>						<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$0.00</b>
	C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	GE (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DEL M	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00
	C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MARTERIAL EN A	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00	\$0.00
	C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GE (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIV.	\$5,034.40	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00
	C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GP Directo 525 MINIORYNS, Pago: 526 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN A	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00	\$0.00
	C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	Cancelación GE (PAGO DE MARTERIAL EN APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑ	-\$52,368.20	\$0.00	-\$52,368.20	\$0.00
	C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521518O648	Cancelación GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MART	\$0.00	-\$52,368.20	\$0.00	\$0.00
	P00395	14/07/2023				GE Folio: 603 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$52,368.00	\$0.00	\$52,368.00	\$0.00
	C01487	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521581O648	GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$0.00	\$52,368.00	\$0.00	\$0.00
	C01750	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521581O648	Cancelación GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	\$0.00	-\$52,368.00	\$0.00	\$52,368.00
	P00485	14/07/2023				Cancelación GE Folio: 603 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	-\$52,368.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00488	14/07/2023				GE Folio: 743 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$52,368.20	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00
	C01751	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		521581O648	GP Folio: 744 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$0.00	\$52,368.20	\$0.00	\$0.00
	C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		11	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$1,338.00	\$0.00	\$1,338.00	\$0.00
	C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		11	GP Directo 531 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE APO	\$0.00	\$1,338.00	\$0.00	\$0.00
	C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GE (PAGO DE MATERIAL EN APOYO AL COMEDOR DE LA ESCUELA PRIMARIA F	\$11,705.56	\$0.00	\$11,705.56	\$0.00
	C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GP Directo 530 CONSTRUCCIONES HENDRA, Pago: 531 (PAGO DE MATERIAL EN	\$0.00	\$11,705.56	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GE (PAGO DE LAPTOP Y PANTALLA EN APOYO A LAS INSTITUCIONES EDUCATI	\$19,834.84	\$0.00	\$19,834.84
C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	2518687113	GP Directo 537 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 538 (PAGO DE LAPTOP Y PANTA	\$0.00	\$19,834.84	\$0.00
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GE (PAGO DE PINTURA EN APOYO A LA ESCUELA FRANCISCO PALEMON RODR	\$27,700.80	\$0.00	\$27,700.80
C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	413788Z360	GP Directo 732 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 730 (PAGO DE PINTURA EN APO	\$0.00	\$27,700.80	\$0.00
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCIONES ED	\$25,172.00	\$0.00	\$25,172.00
C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	271730B904	GP Directo 733 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 731 (PAGO DE MA	\$0.00	\$25,172.00	\$0.00
P00481	20/09/2023			GE Folio: 732 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$46,030.97	\$0.00	\$46,030.97
C01731	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$0.00	\$46,030.97	\$0.00
C01752	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	Cancelación GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	\$0.00	-\$46,030.97	\$46,030.97
P00489	20/09/2023			Cancelación GE Folio: 732 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	-\$46,030.97	\$0.00	\$0.00
P00492	20/09/2023			GE Folio: 744 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$46,520.06	\$0.00	\$46,520.06
C01753	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	4943966784	GP Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$0.00	\$46,520.06	\$0.00
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 742 AUREA F	\$30,314.23	\$0.00	\$30,314.23
C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5724361612	GP Directo 742 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 740 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$0.00	\$30,314.23	\$0.00
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 743 AUREA F	\$30,316.83	\$0.00	\$30,316.83
C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	21842H924	GP Directo 743 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 741 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$0.00	\$30,316.83	\$0.00
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA). GP Directo 744 SU NEG	\$28,988.40	\$0.00	\$28,988.40
C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3913571677	GP Directo 744 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 742 (PAGO DE MA	\$0.00	\$28,988.40	\$0.00
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA). GP Directo 745 SU NEG	\$28,420.00	\$0.00	\$28,420.00
C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	4259921735	GP Directo 745 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 743 (PAGO DE MA	\$0.00	\$28,420.00	\$0.00
8260-1542-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$474,624.75	\$474,624.75
8260-1542-PS03-PR02-446001-1				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$474,624.75</b>	<b>\$474,624.75</b>
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GE (PAGO DE PANTALLAS EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO. GP	\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5146782477	GP Directo 518 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 519 (PAGO DE PANTALLAS EN AI	\$0.00	\$29,580.00	\$0.00
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GE (COMPRA DE LAMINAS PARA TECHUMBRE EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GP Directo 519 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 520 (COMPRA DE LAMINAS PAR	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GE (PAGO DE APOYO EN EFECTIVO AL PREESCOLAR IGNACIO ZARAGOZA DE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	11	GP Directo 531 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE AP	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL CENTRO DE LA LO	\$7,192.00	\$0.00	\$7,192.00
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GP Directo 533 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 534 (PAGO DE MATERIAL DE COI	\$0.00	\$7,192.00	\$0.00
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TUBO DE CONCRETO) EN APOY	\$19,488.00	\$0.00	\$19,488.00
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	381705J137	GP Directo 534 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 535 (PAGO DE M	\$0.00	\$19,488.00	\$0.00
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GE (PAGO DE PINTURA AMARILLO TRAFICO. GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGE	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	430956J241	GP Directo 535 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO, Pago: 536 (PAGO DE PINTURA	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GE (PAGO DE CONSTRUCCION DE REJILLA EN APOYO A LA LOCALIDAD DE LA	\$13,340.00	\$0.00	\$13,340.00
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GP Directo 536 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 537 (PAGO DE CONSTRUCCION I	\$0.00	\$13,340.00	\$0.00
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGEN	273718C313	GE (PAGO DE BOCINA Y PANTALLA EN APOYO A LAS LOCALIDADES DEL MUNIC	\$9,976.00	\$0.00	\$9,976.00
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGEN	273718C313	GP Directo 538 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 539 (P	\$0.00	\$9,976.00	\$0.00
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE TERRENO PARA	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GP Directo 539 JAVIER PEÑA OLVERA, Pago: 540 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA LOCALIDAD DE LA CUARTA DEMARCA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAI	13	GP Directo 617 CELZO MARTINEZ ESCAMILLA, Pago: 617 (PAGO DE APOYO ECO	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A LA PEREGRINACION CICLISTAS DE TEPA	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA N	161260Y653	GP Directo 568 ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA, Pago: 568 (PAGO DE APOYO EC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE VO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBAR	15	GP Directo 570 LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ, Pago: 570 (PAGO DE AI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE L	\$26,854.00	\$0.00	\$26,854.00
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	353516F275	GP Directo 571 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 571 (PAGO DE M	\$0.00	\$26,854.00	\$0.00
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LOCALIDADES DEL	\$5,774.48	\$0.00	\$5,774.48
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	523577F525	GP Directo 574 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 574 (PAGO DE M	\$0.00	\$5,774.48	\$0.00
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL TORNEO DE BA	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE ME	14	GP Directo 575 MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA, Pago: 575 (PAGO DI	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (TEPETATE) EN APOUO A LA LOC	\$28,964.11	\$0.00	\$28,964.11
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	533115F159	GP Directo 576 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 576 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$28,964.11	\$0.00
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (ARENA) EN APOYO A LOS DIFER	\$28,143.27	\$0.00	\$28,143.27
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	454420H876	GP Directo 578 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 578 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$28,143.27	\$0.00
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GE (PAGO DE MATERILA DE BANCO EN APOYO A LA LOCALIDAD DE SAN JUAN	\$30,898.97	\$0.00	\$30,898.97
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	555019G969	GP Directo 582 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 582 (PAGO DE MAT	\$0.00	\$30,898.97	\$0.00
P00376	31/08/2023			GE Folio: 583 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00
C01416	31/08/2023	GEIS SAN COSME	460064P246	GP Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$0.00	\$69,600.00	\$0.00
P00382	31/08/2023			GE Folio: 584 (PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE :	\$34,800.00	\$0.00	\$34,800.00
C01418	31/08/2023	GEIS SAN COSME	430705J024	GP Folio: 585 (PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE :	\$0.00	\$34,800.00	\$0.00
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GE (FACTURA 97A70 COMPRA DE GRAVA COMO APOYO PARA LA PAVIMENTAC	\$20,949.60	\$0.00	\$20,949.60
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	0101P758	GP Directo 713 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C	\$0.00	\$20,949.60	\$0.00
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GE (FACTURA 6A9BD COMPRA DE ARENA PARA CONSTRUCCIÓN DE PAVIMEN	\$18,416.16	\$0.00	\$18,416.16
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	4731P977	GP Directo 714 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C	\$0.00	\$18,416.16	\$0.00
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PIEDRA) EN APOYO A LOS DIFE	\$30,856.00	\$0.00	\$30,856.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	5718926593	GP Directo 723 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 721 (PAGO DE MA	\$0.00	\$30,856.00	\$0.00	
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (GRAVA), PARA LOS DIFERENTE	\$17,284.00	\$0.00	\$17,284.00	
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	17426013	GP Directo 724 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 722 (PAGO DE MA	\$0.00	\$17,284.00	\$0.00	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO AL LIENZO CHARRO C	\$6,114.36	\$0.00	\$6,114.36	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	3039246903	GP Directo 734 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 732 (PAGO DE MA	\$0.00	\$6,114.36	\$0.00	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GE (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LA LOCALIDAD DE E	\$5,573.80	\$0.00	\$5,573.80	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	243387S297	GP Directo 737 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 735 (PAGO DE MA	\$0.00	\$5,573.80	\$0.00	
8260-1543			IVFGASOLINAS 2023		\$0.00	\$318,579.45	\$318,579.45	\$0.00
8260-1543-DR02			DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8260-1543-DR02-OP03			OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$49,946.00	\$49,946.00	\$0.00
8260-1543-DR02-OP03-247001			Artículos metálicos para la construcción		\$0.00	\$5,394.00	\$5,394.00	\$0.00
<b>8260-1543-DR02-OP03-247001-1</b>			<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GE (COMPRA DE VARILLA PARA CONSTRUCCION. GP Directo 736 VALERIA MAH	\$5,394.00	\$0.00	\$5,394.00
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F-6A0F6	T-80389	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 734 (COMPRA DE	\$0.00	\$5,394.00	\$0.00
8260-1543-DR02-OP03-261001			Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$44,552.00	\$44,552.00	\$0.00
<b>8260-1543-DR02-OP03-261001-1</b>			<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$1,160.00	\$0.00	\$2,320.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$1,160.00	\$0.00	\$3,480.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$1,624.00	\$0.00	\$5,104.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$2,262.00	\$0.00	\$7,366.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$2,262.00	\$0.00	\$9,628.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$2,262.00	\$0.00	\$11,890.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$2,320.00	\$0.00	\$14,210.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$2,726.00	\$0.00	\$16,936.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$3,422.00	\$0.00	\$20,358.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$4,292.00	\$0.00	\$24,650.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$6,090.00	\$0.00	\$30,740.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA DIFERENTES UNIDADES DE F	\$7,772.00	\$0.00	\$38,512.00
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$1,160.00	\$37,352.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$1,160.00	\$36,192.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$1,160.00	\$35,032.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$1,624.00	\$33,408.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$2,262.00	\$31,146.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$2,262.00	\$28,884.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$2,262.00	\$26,622.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$2,320.00	\$24,302.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$2,726.00	\$21,576.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$3,422.00	\$18,154.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$4,292.00	\$13,862.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$6,090.00	\$7,772.00	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$1,250.00	\$0.00	\$2,230.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GE (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA	\$1,490.00	\$0.00	\$3,720.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICA	\$0.00	\$980.00	\$2,740.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICA	\$0.00	\$1,250.00	\$1,490.00	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICA	\$0.00	\$1,490.00	\$0.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GE (COMPRA DE ACEITE PARA UNIDAD FIM-OM-115 DE SERVICIOS PUBLICOS.	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GP Directo 740 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 738 (COMPRA DE ACEITE	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
8260-1543-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$268,633.45	\$268,633.45	\$0.00
8260-1543-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
8260-1543-FP01-PR02-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$35,907.80	\$35,907.80	\$0.00
<b>8260-1543-FP01-PR02-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$0.00</b>
P00334	21/07/2023				GE Compra : 744, Pago Programado: 41 (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHAB	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80	
C01316	21/07/2023	AQUILES ANDRES CERV	F-A82PB	T-7Q776	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 742 (COMPRA DE MATI	\$0.00	\$35,907.80	\$0.00	
8260-1543-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$232,725.65	\$232,725.65	\$0.00
8260-1543-FP01-RM04-216001					Material de Limpieza	\$0.00	\$192,536.78	\$192,536.78	\$0.00
<b>8260-1543-FP01-RM04-216001-1</b>					<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$0.00</b>
P00466	26/09/2023				GE Compra : 933, Pago Programado: 60 (COMPRA DE MATERIAL, ARTICULOS Y E	\$192,536.78	\$0.00	\$192,536.78	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01687	26/09/2023	OFELIA DEL ANGEL DEL	F-530	T-458Z230	GP OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL, Folio Pago: 931 (COMPRA DE MATERIAL, AF	\$0.00	\$192,536.78	\$0.00
8260-1543-FP01- RM04-247001					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$40,188.87	\$40,188.87
<b>8260-1543-FP01- RM04-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$40,188.87</b>
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$670.83	\$0.00	\$670.83
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$1,298.97	\$0.00	\$1,969.80
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$7,458.22	\$0.00	\$9,428.02
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REPARACION DE DIVERSAS AREAS DE PI	\$8,193.78	\$0.00	\$17,621.80
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$670.83	\$16,950.97
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$1,298.97	\$15,652.00
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$7,458.22	\$8,193.78
C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$8,193.78	\$0.00
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP	\$491.79	\$0.00	\$491.79
C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GP Directo 741 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 739 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$491.79	\$0.00
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA DISTINTOS TRABAJOS DE PRESIDENCIA. GP	\$596.30	\$0.00	\$596.30
C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GP Directo 742 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 740 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$596.30	\$0.00
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GE (COMPRA DE MATERIAL UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LINEA DI	\$21,478.98	\$0.00	\$21,478.98
C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GP Directo 743 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 741 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$21,478.98	\$0.00
8260-1544					FOFYR 2023	\$0.00	\$160,189.86	\$160,189.86
8260-1544-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29
8260-1544-DR02- OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29
8260-1544-DR02- OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$56,760.29	\$56,760.29
<b>8260-1544-DR02- OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$56,760.29</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$196.04	\$0.00	\$196.04
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$495.67	\$0.00	\$691.71
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$196.04	\$495.67
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$495.67	\$0.00
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$953.87	\$0.00	\$953.87
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$3,349.43	\$0.00	\$4,303.30
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$7,033.54	\$0.00	\$11,336.84
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$953.87	\$10,382.97



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$3,349.43	\$7,033.54	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$7,033.54	\$0.00	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA UTILIZARSE EN EL SANITARIO DEL ANEXP D	\$258.80	\$0.00	\$258.80	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589	GP Directo 860 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 858 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$258.80	\$0.00	
P00435	12/09/2023				GE Compra : 887, Pago Programado: 56 (COMPRA DE MATERIALES PARA EL CAM	\$44,472.94	\$0.00	\$44,472.94	
C01575	12/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	REMISION	T-05377	GP JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Folio Pago: 885 (COMPRA DE MATERIALES P/	\$0.00	\$44,472.94	\$0.00	
8260-1544-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$103,137.57	\$103,137.57	\$0.00
8260-1544-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39	\$0.00
8260-1544-FP01-RM04-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$52,375.39	\$52,375.39	\$0.00
<b>8260-1544-FP01-RM04-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$0.00</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$3,752.72	\$0.00	\$3,752.72	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$5,486.38	\$0.00	\$9,239.10	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$13,402.69	\$0.00	\$22,641.79	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$13,887.81	\$0.00	\$36,529.60	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$3,752.72	\$32,776.88	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$5,486.38	\$27,290.50	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$13,402.69	\$13,887.81	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425	GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$13,887.81	\$0.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$90.71	\$0.00	\$90.71	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$99.18	\$0.00	\$189.89	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$924.29	\$0.00	\$1,114.18	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$3,910.90	\$0.00	\$5,025.08	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$90.71	\$4,934.37	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$99.18	\$4,835.19	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$924.29	\$3,910.90	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE,	\$3,013.00	\$0.00	\$3,013.00	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497	GP Directo 858 PINGOL, SA DE CV, Pago: 856 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$0.00	\$3,013.00	\$0.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA DEL ARE,	\$5,476.00	\$0.00	\$5,476.00	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110	GP Directo 859 PINGOL, SA DE CV, Pago: 857 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$0.00	\$5,476.00	\$0.00	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$58.70	\$0.00	\$58.70	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$236.63	\$0.00	\$295.33	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$258.80	\$0.00	\$554.13	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$634.28	\$0.00	\$1,188.41	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES AREAS DI	\$1,143.30	\$0.00	\$2,331.71	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$58.70	\$2,273.01	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$236.63	\$2,036.38	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$258.80	\$1,777.58	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$634.28	\$1,143.30	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$1,143.30	\$0.00	
8260-1544-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$50,762.18	\$50,762.18	\$0.00
8260-1544-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$22,040.00	\$22,040.00	\$0.00
<b>8260-1544-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION EN LA COMISION ESTATAL DE AGL	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GP Directo 885 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 883 (PAGO DE SERV	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	
8260-1544-FP01-TM05-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$28,722.18	\$28,722.18	\$0.00
<b>8260-1544-FP01-TM05-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$0.00</b>
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$1,504.33	\$0.00	\$1,620.33	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$4,854.30	\$0.00	\$6,474.63	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$5,851.97	\$0.00	\$12,326.60	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$7,585.01	\$0.00	\$19,911.61	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GE (COMPRA DE MATERIAL PARA LA REHABILITACION DE VARIAS AREAS DE F	\$8,810.57	\$0.00	\$28,722.18	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$116.00	\$28,606.18	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$1,504.33	\$27,101.85	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$4,854.30	\$22,247.55	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$5,851.97	\$16,395.58	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$7,585.01	\$8,810.57	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$0.00	\$8,810.57	\$0.00	
8260-1544-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
8260-1544-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1544-PS03-DM08-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$292.00	\$292.00	\$0.00
<b>8260-1544-PS03-DM08-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GE (MATERIAL UTILIZADO PARA BRINDAR ALIMENTACION A TRABAJADORES D	\$292.00	\$0.00	\$292.00	\$0.00
	C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GP Directo 886 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 884 (MATERIAL UTILI	\$0.00	\$292.00	\$0.00	\$0.00
8260-1545						IEPS TABACOS 2023	\$0.00	\$299,450.76	\$299,450.76	\$0.00
8260-1545-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91	\$0.00
8260-1545-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$86,512.91	\$86,512.91	\$0.00
8260-1545-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8260-1545-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA CUADRILLA DE	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GP Directo 699 MINIORYNS, Pago: 696 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AL	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
8260-1545-DR02-OP03-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$23,194.20	\$23,194.20	\$0.00
<b>8260-1545-DR02-OP03-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$0.00</b>
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GE (PAGO DE CINCO GALONES DE HERBICIDA. GP Directo 764 GRUPO JALS Y A	\$23,194.20	\$0.00	\$23,194.20	\$0.00
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GP Directo 764 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 762 (PAGO DE CIN	\$0.00	\$23,194.20	\$0.00	\$0.00
8260-1545-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$15,526.71	\$15,526.71	\$0.00
<b>8260-1545-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$1,980.35	\$0.00	\$1,980.35	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$4,461.50	\$0.00	\$6,441.85	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$4,833.29	\$0.00	\$11,275.14	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$1,980.35	\$9,294.79	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$4,461.50	\$4,833.29	\$0.00
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$4,833.29	\$0.00	\$0.00
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GE (PAGO DE BOTES DE ACERO PARA RECOLECCION DE BASURA. GP Directo	\$2,737.60	\$0.00	\$2,737.60	\$0.00
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GP Directo 765 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C	\$0.00	\$2,737.60	\$0.00	\$0.00
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLI	\$356.00	\$0.00	\$356.00	\$0.00
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLI	\$1,157.97	\$0.00	\$1,513.97	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GP Directo 945 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 943 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$356.00	\$1,157.97	
C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GP Directo 945 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 943 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$1,157.97	\$0.00	
8260-1545-DR02-OP03-326001				Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas		\$0.00	\$30,392.00	\$30,392.00	\$0.00
<b>8260-1545-DR02-OP03-326001-1</b>				<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LA MOTOCONFORMADORA PARA LA REHA	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00	
C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GP Directo 716 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 713 (PAGO DE ARRENDAMIEN	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00	
8260-1545-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$115,429.60	\$115,429.60	\$0.00
8260-1545-FP01-PR02				PRESIDENCIA		\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
8260-1545-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$60,552.00	\$60,552.00	\$0.00
<b>8260-1545-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00351	14/08/2023				GE Compra : 735, Pago Programado: 45 (REUNION REGIONAL DE TRABAJOS DE I	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00	
C01350	14/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA150E8	3802145575	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 761 (REUNION REGIONAL I	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00	
8260-1545-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES		\$0.00	\$40,208.98	\$40,208.98	\$0.00
8260-1545-FP01-RM04-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos		\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
<b>8260-1545-FP01-RM04-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GE (PAGO DE 20 CHALECOS CON BORDADO. GP Directo 941 EVA DIANA FONSE	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	
C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GP Directo 941 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 939 (PAGO DE 20 CHALECO	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	
8260-1545-FP01-RM04-291001				Herramientas Menores		\$0.00	\$22,808.98	\$22,808.98	\$0.00
<b>8260-1545-FP01-RM04-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$0.00</b>
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$4,400.99	\$0.00	\$4,400.99	
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$5,582.50	\$0.00	\$9,983.49	
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$4,400.99	\$5,582.50	
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$5,582.50	\$0.00	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$1,268.34	\$0.00	\$1,268.34	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DEL DEPARTAMENTO	\$3,669.15	\$0.00	\$4,937.49	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GP Directo 710 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 707 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$1,268.34	\$3,669.15	
C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GP Directo 710 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 707 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$3,669.15	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM A480	581097B480	GE (PAGO DE JUEGO DE HERRAMIENTAS. GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00	
C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM A480	581097B480	GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 941 (PAGO DE JUEGO DE HERR	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00	
8260-1545-FP01-TM05				TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$14,668.62	\$14,668.62	\$0.00
8260-1545-FP01-TM05-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$14,291.04	\$14,291.04	\$0.00
<b>8260-1545-FP01-TM05-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$0.00</b>
C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS DC651975	2946053340	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA REUNION DE I	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	
C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS DC651975	2946053340	GP Directo 718 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 715 (PAGO DE SEI	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 775	354041M585	GE (PAGO DE GALLETAS Y VASOS PARA EL AREA DE REGISTRO CIVIL. GP Dire	\$371.04	\$0.00	\$371.04	
C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 775	354041M585	GP Directo 944 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 942 (PAGO DE GALLI	\$0.00	\$371.04	\$0.00	
8260-1545-FP01-TM05-291001				Herramientas Menores	\$0.00	\$377.58	\$377.58	\$0.00
<b>8260-1545-FP01-TM05-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$0.00</b>
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES   1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$377.58	\$0.00	\$377.58	
C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES   1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$377.58	\$0.00	
8260-1545-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$90,710.60	\$90,710.60	\$0.00
8260-1545-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
8260-1545-OS04-PC28-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00	\$0.00
<b>8260-1545-OS04-PC28-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00321	31/07/2023			GE Compra : 719, Pago Programado: 36 (ADQUISICION DE VESTUARIO PARA PRC	\$51,040.00	\$0.00	\$51,040.00	
C01265	31/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL 07072023	60433N710	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 716 (ADQUISICION DE VESTUARI	\$0.00	\$51,040.00	\$0.00	
8260-1545-OS04-ST07				SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,670.60	\$39,670.60	\$0.00
8260-1545-OS04-ST07-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,788.00	\$10,788.00	\$0.00
<b>8260-1545-OS04-ST07-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	GE (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPARTAMEN	\$10,788.00	\$0.00	\$10,788.00	
C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	GP Directo 698 MINIORYNS, Pago: 695 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$0.00	\$10,788.00	\$0.00	
8260-1545-OS04-ST07-271001				Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$27,492.00	\$27,492.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
<b>8260-1545-OS04-ST07-271001-1</b>				<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GE (PAGO DE CAMISOLA, PANTALON, PLAYERA, GORRA Y CINTURON PARA PE	\$27,492.00	\$0.00	\$27,492.00
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GP Directo 942 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 940 (PAGO DE CAMISOLA,	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00
8260-1545-OS04-ST07-291001				Herramientas Menores	\$0.00	\$1,390.60	\$1,390.60	\$0.00	
<b>8260-1545-OS04-ST07-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$695.30	\$0.00	\$695.30
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$695.30	\$0.00
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL AREA DE SEGURIDAD PUBLI	\$695.30	\$0.00	\$695.30
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GP Directo 712 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 708 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$695.30	\$0.00
8260-1545-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$6,797.65	\$6,797.65	\$0.00	
8260-1545-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00	
8260-1545-PS03-DM08-259001				Otros productos químicos	\$0.00	\$3,671.45	\$3,671.45	\$0.00	
<b>8260-1545-PS03-DM08-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GE (RECARGA Y MANTENIMIENTO DE LOS EXTINTORES DEL DEPARAMENTO C	\$3,671.45	\$0.00	\$3,671.45
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GP Directo 715 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 712 (RECARGA Y	\$0.00	\$3,671.45	\$0.00
8260-1545-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$3,126.20	\$3,126.20	\$0.00	
8260-1545-PS03-DS06-221001				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$0.00	
<b>8260-1545-PS03-DS06-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GE (PAGO DE GALLETAS PARA EL CONSUMO DE LOS INTEGRANTES DEL ESPI	\$116.00	\$0.00	\$116.00
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GP Directo 709 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 706 (PAGO DE GALLE	\$0.00	\$116.00	\$0.00
8260-1545-PS03-DS06-291001				Herramientas Menores	\$0.00	\$3,010.20	\$3,010.20	\$0.00	
<b>8260-1545-PS03-DS06-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$0.00</b>	
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL USO DE LOS DIFERENTES I	\$3,010.20	\$0.00	\$3,010.20
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$0.00	\$3,010.20	\$0.00
8260-1546				ISAN 2023	\$0.00	\$64,634.44	\$64,634.44	\$0.00	
8260-1546-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1546-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00
8260-1546-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$50,167.43	\$50,167.43	\$0.00
<b>8260-1546-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$0.00</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959		GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$1,590.00	\$0.00	\$1,590.00	\$1,590.00
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959		GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$3,570.00	\$0.00	\$3,570.00	\$5,160.00
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959		GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,530	\$0.00	\$1,590.00	\$1,590.00	\$3,570.00
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959		GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,530	\$0.00	\$3,570.00	\$3,570.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$383.99	\$0.00	\$383.99	\$383.99
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,490.00	\$0.00	\$1,490.00	\$1,873.99
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$383.99	\$383.99	\$1,490.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568		GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$1,490.00	\$1,490.00	\$0.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00	\$3,074.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00	\$4,988.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	\$7,308.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	\$9,628.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	\$11,948.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	\$14,326.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$3,308.32	\$0.00	\$3,308.32	\$17,634.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GE (FACTURAS:1434,1435,1445,1446,1447,1448,1449,1451,1454, COMPRA DE AC	\$6,148.00	\$0.00	\$6,148.00	\$23,782.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$22,622.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00	\$20,708.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00	\$18,794.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$16,474.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$14,154.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$11,834.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$9,456.32
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$3,308.32	\$3,308.32	\$6,148.00
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492		GP Directo 802 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435	\$0.00	\$6,148.00	\$6,148.00	\$0.00
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520		GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITEI'	\$324.80	\$0.00	\$324.80	\$324.80
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520		GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITEI'	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,484.80
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520		GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITEI'	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00	\$3,398.80



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$1,914.00	\$0.00	\$5,312.80	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$2,148.32	\$0.00	\$7,461.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$2,320.00	\$0.00	\$9,781.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$3,828.00	\$0.00	\$13,609.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GE (FACTURAS 1450,1453,1455,1456,1458,1459,1462,1463: COMPRA DE ACEITE:	\$5,742.00	\$0.00	\$19,351.12	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$324.80	\$19,026.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$1,160.00	\$17,866.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$1,914.00	\$15,952.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$1,914.00	\$14,038.32	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$2,148.32	\$11,890.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$2,320.00	\$9,570.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$3,828.00	\$5,742.00	
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
8260-1546-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8260-1546-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
8260-1546-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,637.00	\$9,637.00	\$0.00
<b>8260-1546-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$236.00	\$0.00	\$236.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$398.00	\$0.00	\$634.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$528.00	\$0.00	\$1,162.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$528.00	\$0.00	\$1,690.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GE (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5300 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PARA MAI	\$962.00	\$0.00	\$2,652.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301	\$0.00	\$236.00	\$2,416.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301	\$0.00	\$398.00	\$2,018.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301	\$0.00	\$528.00	\$1,490.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301	\$0.00	\$528.00	\$962.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301	\$0.00	\$962.00	\$0.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GE (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN'	\$1,361.00	\$0.00	\$1,361.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GE (FACTURA 30959 Y 30982 ACEITES Y ADHITIVOS PARA DAR MANTENIMIEN'	\$3,246.00	\$0.00	\$4,607.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 30959	\$0.00	\$1,361.00	\$3,246.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 30959	\$0.00	\$3,246.00	\$0.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GE (FACTURA 1432 COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD FIM-OM-	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GP Directo 803 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 800 (FACTURA 1432 COMF	\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	\$0.00
8260-1546-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
8260-1546-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
8260-1546-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,830.01	\$4,830.01	\$0.00
<b>8260-1546-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$0.00</b>
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.00	\$0.00	\$528.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$528.01	\$0.00	\$1,584.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,026.00	\$0.00	\$2,610.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,026.00	\$0.00	\$3,636.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GE (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5309,5279 LUBRICANTES Y ADHITIVOS PAR	\$1,194.00	\$0.00	\$4,830.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$528.00	\$4,302.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$528.00	\$3,774.01	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$528.01	\$3,246.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$1,026.00	\$2,220.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$1,026.00	\$1,194.00	\$0.00
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,530	\$0.00	\$1,194.00	\$0.00	\$0.00
8260-1547					CISAN 2023	\$0.00	\$7,752.00	\$7,752.00	\$0.00
8260-1547-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8260-1547-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
8260-1547-OS04-PC28-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,224.00	\$7,224.00	\$0.00
<b>8260-1547-OS04-PC28-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GE (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNIC	\$528.00	\$0.00	\$528.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GE (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIDADES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL MUNIC	\$528.00	\$0.00	\$1,056.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIC	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIC	\$0.00	\$528.00	\$0.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GE (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U	\$1,992.00	\$0.00	\$1,992.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GE (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE U	\$4,176.00	\$0.00	\$6,168.00	\$0.00
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$0.00	\$1,992.00	\$4,176.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
8260-1547-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8260-1547-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
8260-1547-PS03-DM08-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
<b>8260-1547-PS03-DM08-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GE (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADHITIVOS PARA MANTENIMIENTO DE UNID/	\$528.00	\$0.00	\$528.00	
	C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GP Directo 749 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 746 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADH	\$0.00	\$528.00	\$0.00	
8260-1548						FOCOM 2023	\$0.00	\$184,695.32	\$184,695.32	\$0.00
8260-1548-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8260-1548-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
8260-1548-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$181,762.72	\$181,762.72	\$0.00
<b>8260-1548-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$0.00</b>
	P00386	16/08/2023				GE Compra : 804, Pago Programado: 50 (FA CTURA C12E97 SERVICIO POR LA EL	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72	
	C01423	16/08/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C12E97	4188H189	GP ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Folio Pago: 801 (FA CTURA C12E97 SERV	\$0.00	\$181,762.72	\$0.00	
8260-1548-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
8260-1548-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
8260-1548-FP01-RM04-211001						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,932.60	\$2,932.60	\$0.00
<b>8260-1548-FP01-RM04-211001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$0.00</b>
	C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GE (767 COMPRA DE ARTICULOS DESECHABLES UTILIZADO EN EVENTO "FERI	\$137.00	\$0.00	\$137.00	
	C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	767	888Q225	GP Directo 750 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 747 (767 COMPRA DE	\$0.00	\$137.00	\$0.00	
	C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1629	57976396	GE (FACTURA 1629: MATERIALES DE IMPRENTA (SELLOS OFICIALES) PARA LA:	\$2,795.60	\$0.00	\$2,795.60	
	C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1629	57976396	GP Directo 863 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 861 (FACTURA 1629: M/	\$0.00	\$2,795.60	\$0.00	
8260-2529						ISR 2022	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
8260-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
8260-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-2529-DR02-OP03-629001				Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$0.00	\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	\$0.00
<b>8260-2529-DR02-OP03-629001-2</b>				<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$0.00</b>
P00353	30/08/2023			GE Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,153,257.55	\$0.00	\$1,153,257.55	
C01351	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00
C01352	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	Cancelación GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,153,257.55	\$1,153,257.55	
P00354	30/08/2023			Cancelación GE Folio: 555 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	
P00365	30/08/2023			GE Folio: 558 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00
C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501f238	Cancelación GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	\$0.00	-\$1,337,778.76	\$1,337,778.76	
P00417	30/08/2023			Cancelación GE Folio: 558 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	
P00427	30/08/2023			GE Folio: 624 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76	
C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ	15501F238	GP Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00
8260-2530				ISR EBI 2022	\$0.00	\$1,190.80	\$1,190.80	\$0.00
8260-2530-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8260-2530-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$692.80	\$692.80	\$0.00
8260-2530-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$484.00	\$484.00	\$0.00
<b>8260-2530-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS FIM-C	\$484.00	\$0.00	\$484.00	
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123 GP Directo 917 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 915 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$484.00	\$0.00	\$0.00
8260-2530-DR02-OP03-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$0.00
<b>8260-2530-DR02-OP03-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$0.00</b>
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398 GE (RECARGA DE DOS BATERIAS DE LA UNIDAD FIM-OM-132. GP Directo 729 VI	\$208.80	\$0.00	\$208.80	
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398 GP Directo 729 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 726 (RECARGA DE DOS BA	\$0.00	\$208.80	\$0.00	\$0.00
8260-2530-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8260-2530-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
8260-2530-FP01-RM04-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$498.00	\$498.00	\$0.00
<b>8260-2530-FP01-RM04-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$0.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD VENTO (ARRENDAMIENTO) DE	\$498.00	\$0.00	\$498.00	
	C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GP Directo 918 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 916 (COMPRA DE REFACCIONES PAR	\$0.00	\$498.00	\$0.00	
8260-2531					FORTAMUN 2023		\$0.00	\$6,942,981.58	\$6,942,981.58	\$0.00
8260-2531-DR02					DESARROLLO REGIONAL		\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8260-2531-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$765,649.78	\$765,649.78	\$0.00
8260-2531-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$694,826.76	\$694,826.76	\$0.00
<b>8260-2531-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$3,398.35	\$0.00	\$3,398.35	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$18,968.25	\$0.00	\$22,366.60	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$64,228.00	\$0.00	\$86,594.60	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$147,089.68	\$0.00	\$233,684.28	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$3,398.35	\$230,285.93	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$18,968.25	\$211,317.68	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$64,228.00	\$147,089.68	
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$147,089.68	\$0.00	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$3,070.16	\$0.00	\$3,070.16	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$17,627.25	\$0.00	\$20,697.41	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$66,049.09	\$0.00	\$86,746.50	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$113,297.21	\$0.00	\$200,043.71	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$3,070.16	\$196,973.55	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$17,627.25	\$179,346.30	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$66,049.09	\$113,297.21	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$113,297.21	\$0.00	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$5,184.45	\$0.00	\$5,184.45	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$17,792.09	\$0.00	\$22,976.54	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$102,242.65	\$0.00	\$125,219.19	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$135,879.58	\$0.00	\$261,098.77	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$5,184.45	\$255,914.32	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$17,792.09	\$238,122.23	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$102,242.65	\$135,879.58	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$135,879.58	\$0.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-2531-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00 \$57,357.02 \$57,357.02 \$0.00
<b>8260-2531-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00 \$57,357.02 \$57,357.02 \$0.00</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PR	\$440.00 \$0.00 \$440.00
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$440.00 \$0.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$156.00 \$0.00 \$156.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$420.00 \$0.00 \$576.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00 \$156.00 \$420.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00 \$420.00 \$0.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$175.00 \$0.00 \$175.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00 \$175.00 \$0.00
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GE (COMPRA DE BATERIA PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-014 DE SERV	\$9,280.00 \$0.00 \$9,280.00
C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GP Directo 721 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 718 (COMPRA DE BATERIA PAR,	\$0.00 \$9,280.00 \$0.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$680.00 \$0.00 \$680.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$1,265.00 \$0.00 \$1,945.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$680.00 \$1,265.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$1,265.00 \$0.00
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-115 DE	\$4,043.00 \$0.00 \$4,043.00
C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GP Directo 778 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 775 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$4,043.00 \$0.00
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-021. GP Directo 782 FEF	\$638.00 \$0.00 \$638.00
C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GP Directo 782 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 779 (COMPRA DE REFACC	\$0.00 \$638.00 \$0.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GE (COMPRA DE FACCIONES PARA UNIDAD. GP Directo 791 JUAN MANUEL COF	\$30,160.00 \$0.00 \$30,160.00
C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GP Directo 791 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 788 (COMPRA DE FACCIC	\$0.00 \$30,160.00 \$0.00
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYEC	F-59949	T-6B827	GE (COMPRA DE REFACCION BRIO A MUELLES PARA CAMION RECOLECTOR F	\$4,060.00 \$0.00 \$4,060.00
C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYEC	F-59949	T-6B827	GP Directo 883 SUNEGOCIO Y PROYECTOS , Pago: 881 (COMPRA DE REFACCIO	\$0.00 \$4,060.00 \$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$630.00 \$0.00 \$630.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$2,400.00 \$0.00 \$3,030.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$630.00 \$2,400.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00 \$2,400.00 \$0.00
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GE (COMPRA DE REFACCION PARA CAMION COMPRIMIDOR FIM-OM-110 DE SE	\$3,010.02 \$0.00 \$3,010.02
C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GP Directo 927 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 925 (COMPRA DE REFACC	\$0.00 \$3,010.02 \$0.00
8260-2531-DR02-OP03-298001					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00 \$12,654.00 \$12,654.00 \$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8260-2531-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GE (COMPRA DE PUNTA DOBLE GARRA Y PORTA PUNTA PARA RETROEXCAVA		\$3,234.00	\$0.00	\$3,234.00
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GP Directo 695 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (COMPRA DE PUNTA I		\$0.00	\$3,234.00	\$0.00
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GE (COMPRA DE PUNTAS DOBLE GARRA PARA RETROEXCAVADORA FIM-OM-		\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GP Directo 696 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 693 (COMPRA DE PUNTAS		\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE OBRAS PUBLL		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GP Directo 808 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 805 (COMPRA DE REFACCIONE		\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA PUBLICAS FIM-		\$3,160.00	\$0.00	\$3,160.00
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GP Directo 812 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 809 (COMPRA DE RE		\$0.00	\$3,160.00	\$0.00
8260-2531-DR02-OP03-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00
<b>8260-2531-DR02-OP03-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GE (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, Y		\$812.00	\$0.00	\$812.00
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GP Directo 777 ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIEN		\$0.00	\$812.00	\$0.00
8260-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,761,688.08	\$2,761,688.08	\$0.00
8260-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,440,484.18	\$2,440,484.18	\$0.00
8260-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$42,682.61	\$42,682.61	\$0.00
<b>8260-2531-FP01-PR02-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$15,171.00	\$0.00	\$15,171.00
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$0.00	\$15,171.00	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$16,295.01	\$0.00	\$16,295.01
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI		\$0.00	\$16,295.01	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C		\$11,216.60	\$0.00	\$11,216.60
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$0.00	\$11,216.60	\$0.00
8260-2531-FP01-PR02-311001						Servicio de Energía Eléctrica	\$0.00	\$2,094,334.05	\$2,094,334.05	\$0.00
<b>8260-2531-FP01-PR02-311001-1</b>						<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$0.00</b>
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$550.21	\$0.00	\$550.21
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$1,557.90	\$0.00	\$2,108.11
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN		\$3,215.67	\$0.00	\$5,323.78

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$3,566.13	\$0.00	\$8,889.91	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$4,943.89	\$0.00	\$13,833.80	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$5,523.54	\$0.00	\$19,357.34	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$5,772.34	\$0.00	\$25,129.68	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$8,304.92	\$0.00	\$33,434.60	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$8,673.22	\$0.00	\$42,107.82	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$9,630.96	\$0.00	\$51,738.78	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$9,834.28	\$0.00	\$61,573.06	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$10,860.69	\$0.00	\$72,433.75	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$11,607.09	\$0.00	\$84,040.84	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$13,278.24	\$0.00	\$97,319.08	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$13,844.51	\$0.00	\$111,163.59	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$14,107.58	\$0.00	\$125,271.17	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$14,788.88	\$0.00	\$140,060.05	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,050.71	\$0.00	\$156,110.76	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,517.99	\$0.00	\$172,628.75	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$16,861.32	\$0.00	\$189,490.07	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$25,998.25	\$0.00	\$215,488.32	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$27,324.29	\$0.00	\$242,812.61	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$30,622.00	\$0.00	\$273,434.61	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$37,437.69	\$0.00	\$310,872.30	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$43,535.52	\$0.00	\$354,407.82	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$46,868.01	\$0.00	\$401,275.83	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$52,124.02	\$0.00	\$453,399.85	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$107,183.70	\$0.00	\$560,583.55	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A L MES DE JUN	\$118,200.45	\$0.00	\$678,784.00	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$550.21	\$678,233.79	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$1,557.90	\$676,675.89	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$3,215.67	\$673,460.22	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$3,566.13	\$669,894.09	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$4,943.89	\$664,950.20	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$5,523.54	\$659,426.66	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$5,772.34	\$653,654.32	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$0.00	\$8,304.92	\$645,349.40	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$8,673.22	\$636,676.18
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$9,630.96	\$627,045.22
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$9,834.28	\$617,210.94
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$10,860.69	\$606,350.25
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$11,607.09	\$594,743.16
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$13,278.24	\$581,464.92
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$13,844.51	\$567,620.41
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$14,107.58	\$553,512.83
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$14,788.88	\$538,723.95
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$16,050.71	\$522,673.24
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$16,517.99	\$506,155.25
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$16,861.32	\$489,293.93
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$25,998.25	\$463,295.68
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$27,324.29	\$435,971.39
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$30,622.00	\$405,349.39
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$37,437.69	\$367,911.70
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$43,535.52	\$324,376.18
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$46,868.01	\$277,508.17
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$52,124.02	\$225,384.15
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$107,183.70	\$118,200.45
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$0.00	\$118,200.45	\$0.00
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE A L MES DE		\$3,345.16	\$0.00	\$3,345.16
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GP Directo 676 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 673 (CON		\$0.00	\$3,345.16	\$0.00
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$69.04	\$0.00	\$69.04
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$572.09	\$0.00	\$641.13
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$1,634.66	\$0.00	\$2,275.79
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$3,374.23	\$0.00	\$5,650.02
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$3,739.18	\$0.00	\$9,389.20
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$5,110.22	\$0.00	\$14,499.42
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$5,183.76	\$0.00	\$19,683.18
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$5,791.70	\$0.00	\$25,474.88
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$6,053.54	\$0.00	\$31,528.42
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$7,187.84	\$0.00	\$38,716.26
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI		\$8,715.80	\$0.00	\$47,432.06



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$9,099.58	\$0.00	\$56,531.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$10,110.15	\$0.00	\$66,641.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$10,319.98	\$0.00	\$76,961.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$11,396.00	\$0.00	\$88,357.77	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$12,181.49	\$0.00	\$100,539.26	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$13,936.31	\$0.00	\$114,475.57	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$14,346.99	\$0.00	\$128,822.56	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$14,529.93	\$0.00	\$143,352.49	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$14,805.21	\$0.00	\$158,157.70	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$15,521.66	\$0.00	\$173,679.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$16,845.17	\$0.00	\$190,524.53	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$17,696.12	\$0.00	\$208,220.65	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$27,285.29	\$0.00	\$235,505.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$28,674.27	\$0.00	\$264,180.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$32,135.47	\$0.00	\$296,315.68	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$39,287.46	\$0.00	\$335,603.14	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$45,690.69	\$0.00	\$381,293.83	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$49,704.26	\$0.00	\$430,998.09	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$54,704.20	\$0.00	\$485,702.29	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$112,490.29	\$0.00	\$598,192.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS LAS DIFERENTES LOCALIDADI	\$123,928.42	\$0.00	\$722,121.00	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$69.04	\$722,051.96	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$572.09	\$721,479.87	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$1,634.66	\$719,845.21	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$3,374.23	\$716,470.98	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$3,739.18	\$712,731.80	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$5,110.22	\$707,621.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$5,183.76	\$702,437.82	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$5,791.70	\$696,646.12	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$6,053.54	\$690,592.58	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$7,187.84	\$683,404.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$8,715.80	\$674,688.94	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$9,099.58	\$665,589.36	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$10,110.15	\$655,479.21	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$10,319.98	\$645,159.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$11,396.00	\$633,763.23	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$12,181.49	\$621,581.74	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$13,936.31	\$607,645.43	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$14,346.99	\$593,298.44	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$14,529.93	\$578,768.51	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$14,805.21	\$563,963.30	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$15,521.66	\$548,441.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$16,845.17	\$531,596.47	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$17,696.12	\$513,900.35	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$27,285.29	\$486,615.06	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$28,674.27	\$457,940.79	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$32,135.47	\$425,805.32	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$39,287.46	\$386,517.86	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$45,690.69	\$340,827.17	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$49,704.26	\$291,122.91	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$54,704.20	\$236,418.71	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$112,490.29	\$123,928.42	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$0.00	\$123,928.42	\$0.00	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP DE LAS LAS DIFERENTES LOCALI	\$3,377.92	\$0.00	\$3,377.92	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GP Directo 775 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 772 (CON	\$0.00	\$3,377.92	\$0.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$580.94	\$0.00	\$580.94	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$1,635.55	\$0.00	\$2,216.49	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$3,539.30	\$0.00	\$5,755.79	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$3,628.39	\$0.00	\$9,384.18	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$4,744.82	\$0.00	\$14,129.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$5,073.93	\$0.00	\$19,202.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$6,167.63	\$0.00	\$25,370.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$7,768.64	\$0.00	\$33,139.20	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$9,082.35	\$0.00	\$42,221.55	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$9,746.03	\$0.00	\$51,967.58	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$9,990.59	\$0.00	\$61,958.17	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$11,413.40	\$0.00	\$73,371.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$14,780.87	\$0.00	\$88,152.44	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$15,242.71	\$0.00	\$103,395.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$16,274.59	\$0.00	\$119,669.74	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$17,974.69	\$0.00	\$137,644.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$18,393.81	\$0.00	\$156,038.24	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$19,636.61	\$0.00	\$175,674.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$20,498.47	\$0.00	\$196,173.32	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$21,181.24	\$0.00	\$217,354.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$25,420.58	\$0.00	\$242,775.14	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$26,555.19	\$0.00	\$269,330.33	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$31,256.38	\$0.00	\$300,586.71	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$33,050.12	\$0.00	\$333,636.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$45,763.59	\$0.00	\$379,400.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$46,685.47	\$0.00	\$426,085.89	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$49,459.26	\$0.00	\$475,545.15	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$101,717.78	\$0.00	\$577,262.93	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO	\$106,668.07	\$0.00	\$683,931.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$580.94	\$683,350.06	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$1,635.55	\$681,714.51	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$3,539.30	\$678,175.21	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$3,628.39	\$674,546.82	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$4,744.82	\$669,802.00	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$5,073.93	\$664,728.07	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$6,167.63	\$658,560.44	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$7,768.64	\$650,791.80	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$9,082.35	\$641,709.45	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$9,746.03	\$631,963.42	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$9,990.59	\$621,972.83	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$11,413.40	\$610,559.43	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$14,780.87	\$595,778.56	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$15,242.71	\$580,535.85	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$16,274.59	\$564,261.26	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$17,974.69	\$546,286.57	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$18,393.81	\$527,892.76	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$0.00	\$19,636.61	\$508,256.15	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
 hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$20,498.47	\$487,757.68
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$21,181.24	\$466,576.44
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$25,420.58	\$441,155.86
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$26,555.19	\$414,600.67
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$31,256.38	\$383,344.29
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$33,050.12	\$350,294.17
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$45,763.59	\$304,530.58
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$46,685.47	\$257,845.11
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$49,459.26	\$208,385.85
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$101,717.78	\$106,668.07
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON		\$0.00	\$106,668.07	\$0.00
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GE (CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE		\$2,774.97	\$0.00	\$2,774.97
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GP Directo 872 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 870 (CON		\$0.00	\$2,774.97	\$0.00
8260-2531-FP01-PR02-314001					Servicio de Telefonía Tradicional		\$0.00	\$10,178.00	\$10,178.00
<b>8260-2531-FP01-PR02-314001-1</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$10,178.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GP Directo 683 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 680 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GP Directo 684 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 681 (PAGO DE S		\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GP Directo 685 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 682 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GP Directo 686 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 683 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GP Directo 687 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 684 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO I		\$799.00	\$0.00	\$799.00
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GP Directo 688 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 685 (PAGO DE S		\$0.00	\$799.00	\$0.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GE (SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2023 DEL ARE/		\$698.00	\$0.00	\$698.00
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GP Directo 717 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 714 (SERVICIO T		\$0.00	\$698.00	\$0.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GP Directo 783 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 780 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GP Directo 784 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 781 (PAGO DE S		\$0.00	\$399.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GP Directo 785 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 782 (PAGO DE S	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GP Directo 786 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 783 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$798.00	\$0.00	\$798.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GP Directo 787 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 784 (PAGO DE S	\$0.00	\$798.00	\$0.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO C	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GP Directo 788 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 785 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GE (PAGO SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023	\$698.00	\$0.00	\$698.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GP Directo 821 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 818 (PAGO SER	\$0.00	\$698.00	\$0.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GP Directo 875 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 873 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GP Directo 876 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 874 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GP Directo 877 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 875 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GP Directo 878 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 876 (PAGO DE S	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GP Directo 879 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 877 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GE (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GP Directo 880 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 878 (PAGO DE S	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
8260-2531-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$81,486.52	\$81,486.52	\$0.00
<b>8260-2531-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$0.00</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GE (PAGO DE ACCESO A LA RED MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE J	\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GP Directo 679 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 676 (PAGO D	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GE (PAGO CREACION DE CONTENIDO EN REDES SOCIALES CORRESPONDIE	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GP Directo 681 HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 678 (PAGO CR	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$8,120.00	\$0.00	\$16,240.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAGINA	\$8,120.00	\$0.00	\$24,360.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$8,120.00	\$16,240.00	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703	DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GE (SERVICIO A ACCESO DE INTERNET EN DIFERENTESW PUNTOS DE TRANS		\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GP Directo 773	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 770 (SERVICI	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GE (PAGO DE LA PAGINA WEB, ALIMENTACION Y ADMINISTRACION DE LA PAG		\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GP Directo 790	DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 787 (PAGO DE LA PAGINA WI	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GE (PAGO DE SERVICIO CONTENIDO DE REDES SOCIALES DEL MUNICIPIO JUL		\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GP Directo 827	HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 824 (PAGO DE	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GE (SERVICIO DE ACCESO A LA RED DE INTERNET DIFERENTES AREAS DEL M		\$10,148.84	\$0.00	\$10,148.84	
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GP Directo 873	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 871 (SERVICI	\$0.00	\$10,148.84	\$0.00	
8260-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion		\$0.00	\$211,803.00	\$211,803.00	
<b>8260-2531-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$211,803.00</b>	<b>\$211,803.00</b>	
P00309	17/07/2023				GE Folio: 509 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A		\$78,127.00	\$0.00	\$78,127.00	
C01228	17/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-5R642	GP Folio: 510 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A		\$0.00	\$78,127.00	\$0.00	
P00368	16/08/2023				GE Folio: 561 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A		\$66,547.00	\$0.00	\$66,547.00	
C01376	16/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-0H224	GP Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A		\$0.00	\$66,547.00	\$0.00	
P00431	15/09/2023				GE Folio: 641 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A		\$67,129.00	\$0.00	\$67,129.00	
C01571	15/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-6H976	GP Folio: 642 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A		\$0.00	\$67,129.00	\$0.00	
8260-2531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES		\$0.00	\$102,135.55	\$102,135.55	
8260-2531-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$73,662.05	\$73,662.05	
<b>8260-2531-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$73,662.05</b>	<b>\$73,662.05</b>	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$5,692.70	\$0.00	\$5,692.70	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$22,278.60	\$0.00	\$27,971.30	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$5,692.70	\$22,278.60	
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$22,278.60	\$0.00	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$4,113.00	\$0.00	\$4,113.00	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M		\$18,135.70	\$0.00	\$22,248.70	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$4,113.00	\$18,135.70	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$18,135.70	\$0.00	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C		\$5,289.05	\$0.00	\$5,289.05	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C		\$18,153.00	\$0.00	\$23,442.05	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$5,289.05	\$18,153.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$18,153.00	\$0.00
8260-2531-FP01- RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$26,529.50	\$0.00
<b>8260-2531-FP01- RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,529.50</b>	<b>\$0.00</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD FIM-OM-127, FIM-OM-104 DE PR	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$118.00	\$0.00	\$118.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$198.00	\$0.00	\$316.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$118.00	\$198.00
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$198.00	\$0.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$230.00	\$0.00	\$410.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$650.00	\$0.00	\$1,060.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$925.00	\$0.00	\$1,985.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$935.00	\$0.00	\$2,920.00
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GE (COMPRA PARA REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-104, FIM-OM-021,	\$7,336.50	\$0.00	\$10,256.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$180.00	\$10,076.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$230.00	\$9,846.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$650.00	\$9,196.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$925.00	\$8,271.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$935.00	\$7,336.50
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$0.00	\$7,336.50	\$0.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$2,236.00	\$0.00	\$2,491.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$255.00	\$2,236.00
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$2,236.00	\$0.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOC	\$605.00	\$0.00	\$605.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOC	\$665.00	\$0.00	\$1,270.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOC	\$780.00	\$0.00	\$2,050.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOC	\$1,025.00	\$0.00	\$3,075.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA LAS UNIDADES DE RECURSOS HUMANOC	\$1,045.00	\$0.00	\$4,120.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$605.00	\$3,515.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$665.00	\$2,850.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$780.00	\$2,070.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,025.00	\$1,045.00	\$0.00
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 311	T-9U330	GP Directo 810 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,045.00	\$0.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$510.00	\$0.00	\$510.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$670.00	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$680.00	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS Y I	\$1,920.00	\$0.00	\$3,780.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$510.00	\$3,270.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$670.00	\$2,600.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$680.00	\$1,920.00	\$0.00
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GE (BIRLOS TUERCAS Y ARANDELAS A UNIDAD FIM-OM-020. GP Directo 931 DIE	\$4,466.00	\$0.00	\$4,466.00	\$0.00
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GP Directo 931 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 929 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDI	\$0.00	\$4,466.00	\$0.00	\$0.00
8260-2531-FP01-RM04-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,944.00	\$1,944.00	\$0.00
<b>8260-2531-FP01-RM04-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$0.00</b>
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GE (SERVICIO A MULTIFUNCIONAL DEL AREA DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP Dire	\$580.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GP Directo 771 ULISES RAMOS CERON, Pago: 768 (SERVICIO A MULTIFUNCIONA	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GE (SERVICIO Y MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE OBRAS PUBLICAS, Y	\$464.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GP Directo 777 ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIEN	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003150	T-5J151	GE (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLL	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003150	T-5J151	GP Directo 780 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 777 (SERVICI	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003195	T-6J643	GE (SERVICIO, REVISION DE LINEA TELEFONICA A LAS AREAS DE DESARROLL	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICACIONES	RBO. 003195	T-6J643	GP Directo 781 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 778 (SERVICI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00
8260-2531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$219,068.35	\$219,068.35	\$0.00
8260-2531-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.35	\$15,756.35	\$0.00
<b>8260-2531-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$0.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$4,642.65	\$0.00	\$4,642.65	\$0.00
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$4,642.65	\$0.00	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$4,769.10	\$0.00	\$4,769.10	\$0.00
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$4,769.10	\$0.00	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$148.12	\$0.00	\$148.12	\$0.00
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$6,196.48	\$0.00	\$6,344.60	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$148.12	\$6,196.48
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$6,196.48	\$0.00
8260-2531-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$20,931.00	\$20,931.00
<b>8260-2531-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$20,931.00</b>
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MULTIFUNCIONAL DE LA DIRECCION DE	\$812.00	\$0.00	\$812.00
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GP Directo 697 ULISES RAMOS CERON, Pago: 694 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$0.00	\$812.00	\$0.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GE (INSTALACION Y CONFIGURACION DE DATOS, DE EQUIPOS DE COMPUTO Y	\$13,999.00	\$0.00	\$13,999.00
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GP Directo 713 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 710 (INSTALACION Y C	\$0.00	\$13,999.00	\$0.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GE (MANTENIMINETO CORRECTIVO DE IMPRESORA Y DEPURACION DE EQUIF	\$6,120.00	\$0.00	\$6,120.00
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GP Directo 714 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 711 (MANTENIMINETO	\$0.00	\$6,120.00	\$0.00
8260-2531-FP01-TM05-392001					Impuestos y derechos	\$0.00	\$182,381.00	\$182,381.00
<b>8260-2531-FP01-TM05-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$182,381.00</b>
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GE (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE AGUAS NACION	\$7,025.00	\$0.00	\$7,025.00
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GP Directo 677 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 674 (PAGO DE DERECHO	\$0.00	\$7,025.00	\$0.00
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GE (PAGO DE DERECHOS POR USO O APROVECHAMIENTO DE DESCARGAS D	\$163,179.00	\$0.00	\$163,179.00
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GP Directo 678 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 675 (PAGO DE DERECHO	\$0.00	\$163,179.00	\$0.00
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GE (PAGO DE DERECHOS POR LA EXPEDICION DE TITULOS DE ASIGNACION, C	\$5,953.00	\$0.00	\$5,953.00
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GP Directo 680 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 677 (PAGO DE DERECHO	\$0.00	\$5,953.00	\$0.00
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GE (PAGO DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL. GP Directo 707 GOBIEF	\$778.00	\$0.00	\$778.00
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GP Directo 707 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 704 (PAGO DE PUE	\$0.00	\$778.00	\$0.00
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GE (PAGO DE PUBLICACION EN PERIODICO OFICIAL PRIMERA MODIFICACION	\$5,446.00	\$0.00	\$5,446.00
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GP Directo 789 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 786 (PAGO DE PUE	\$0.00	\$5,446.00	\$0.00
8260-2531-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$3,233,634.45	\$3,233,634.45
8260-2531-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,023,618.46	\$1,023,618.46
8260-2531-OS04-07ST-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$937,118.46	\$937,118.46
<b>8260-2531-OS04-07ST-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$937,118.46</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$151,490.25	\$0.00	\$151,490.25
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$151,490.25	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$153,790.41	\$0.00	\$153,790.41



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$153,790.41	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$158,103.21	\$0.00	\$158,103.21
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$158,103.21	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$160,115.85	\$0.00	\$160,115.85
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$160,115.85	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$153,502.89	\$0.00	\$153,502.89
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$153,502.89	\$0.00
8260-2531-OS04-07ST-171001				Estímulos	\$0.00	\$86,500.00	\$86,500.00
<b>8260-2531-OS04-07ST-171001-1</b>				<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,500.00</b>	<b>\$86,500.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GE (PAGO DE BONO A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QNA JULIO 2023. GP Directo 5	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		GP Directo 505 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 506 (PAGO DE BO	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GE (PAGO DE BONO DE LA SEGUNDA QUINCENA A SEGURIDAD PUBLICA FORT	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 (PAGO DE BO	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GE (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD A SEGURIDAD PUBLICA 1RA QUINCE	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 (PAGO DE BO	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GE (PAGO DE BONO DE PRODUCTIVIDAD 2DA QUINCENA AGOSTO SEGURIDAI	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N469	GP Directo 590 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 (PAGO DE BO	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GE (PAGO BONO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE A SEGURIDAD PUB	\$14,500.00	\$0.00	\$14,500.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 (PAGO BONO	\$0.00	\$14,500.00	\$0.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GE (PAGO DE BONO 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023 A SEGURID	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 (PAGO DE BO	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00
8260-2531-OS04-28PC				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$279,434.40	\$279,434.40
8260-2531-OS04-28PC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$260,548.54	\$260,548.54
<b>8260-2531-OS04-28PC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260,548.54</b>	<b>\$260,548.54</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FOF	\$43,658.85	\$0.00	\$43,658.85
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$43,658.85	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 51	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$40,004.29	\$0.00	\$41,204.29	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$0.00	\$1,200.00	\$40,004.29	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$0.00	\$40,004.29	\$0.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo 588	\$40,508.85	\$0.00	\$40,508.85	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo 588	\$0.00	\$40,508.85	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642	\$44,708.85	\$0.00	\$44,708.85	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642	\$0.00	\$44,708.85	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 710	\$46,808.85	\$0.00	\$46,808.85	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 710	\$0.00	\$46,808.85	\$0.00	
8260-2531-OS04-28PC-131001			Prima Quinquenal		\$0.00	\$719.82	\$719.82	\$0.00
8260-2531-OS04-28PC-131001-1			Prima Quinquenal G. Corriente		\$0.00	\$719.82	\$719.82	\$0.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 504	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 504	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 514	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 514	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo 588	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN. GP Directo 588	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 642	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 710	\$119.97	\$0.00	\$119.97	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Directo 710	\$0.00	\$119.97	\$0.00	
8260-2531-OS04-28PC-151001			Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$0.00	\$3,566.04	\$3,566.04	\$0.00
8260-2531-OS04-28PC-151001-1			Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente		\$0.00	\$3,566.04	\$3,566.04	\$0.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 504	\$594.34	\$0.00	\$594.34	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 504	\$0.00	\$594.34	\$0.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 514	\$594.34	\$0.00	\$594.34	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FORTAMUN 2023. GP Directo 514	\$0.00	\$594.34	\$0.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$594.34	\$0.00	\$594.34	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 560	\$0.00	\$594.34	\$0.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$594.34	\$0.00	\$594.34
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$594.34	\$0.00
8260-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$0.00	\$7,600.00	\$7,600.00
<b>8260-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,600.00</b>	<b>\$7,600.00</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$700.00	\$1,150.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GE (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE FORTAMUN 2023. GP Dire	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
8260-2531-OS04-28PC-172001				Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
<b>8260-2531-OS04-28PC-172001-1</b>				<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3L678	GE (BONO DE PRODUCTIVIDAD ANUAL A PROTECCION CIVIL DIA DEL BOMBER	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-3L678	GP Directo 591 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 591 (BONO DE PR	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
8260-2531-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$273,044.15	\$273,044.15
8260-2531-OS04-PC28-259001				Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$7,918.73
<b>8260-2531-OS04-PC28-259001-1</b>				<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$7,918.73</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GE (RECARGA Y MANTENIMIENTO A EXINTORES DE PROTECCION CIVIL. GP Di	\$7,918.73	\$0.00	\$7,918.73
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GP Directo 694 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 691 (RECARGA Y	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00
8260-2531-OS04-PC28-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$76,356.48	\$76,356.48
<b>8260-2531-OS04-PC28-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$76,356.48</b>	<b>\$76,356.48</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$9,574.94	\$0.00	\$9,574.94
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$17,389.72	\$0.00	\$26,964.66
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$9,574.94	\$17,389.72
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$17,389.72	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$6,403.30	\$0.00	\$6,403.30
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$16,611.52	\$0.00	\$23,014.82
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$6,403.30	\$16,611.52
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$16,611.52	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$9,658.80	\$0.00	\$9,658.80
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$16,718.20	\$0.00	\$26,377.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$9,658.80	\$16,718.20
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$16,718.20	\$0.00
8260-2531-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$180,728.00	\$180,728.00
<b>8260-2531-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,728.00</b>	<b>\$180,728.00</b>
	P00318	26/07/2023				GE Compra : 711, Pago Programado: 35 (VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA EL PE	\$180,728.00	\$0.00	\$180,728.00
	C01255	26/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL F-		T-3C176	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 709 (VESTUARIOS Y UNIFORMES	\$0.00	\$180,728.00	\$0.00
8260-2531-OS04-PC28-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,276.00	\$6,276.00
<b>8260-2531-OS04-PC28-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$6,276.00</b>
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$278.00	\$0.00	\$278.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$398.00	\$0.00	\$676.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES FIM-OM-121, FIM-OM-115, FIM	\$4,200.00	\$0.00	\$4,876.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$278.00	\$4,598.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$398.00	\$4,200.00
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$4,200.00	\$0.00
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SERVICIOS PUBLICOS FII	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-2531-OS04-PC28-312001					Gas	\$0.00	\$1,764.94	\$1,764.94	\$0.00
<b>8260-2531-OS04-PC28-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$0.00</b>
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GE (ABASTECIMIENTO DE GAS AL TANQUE ESTACIONARIO DE PROTECCION C	\$1,764.94	\$0.00	\$1,764.94
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GP Directo 929 ABIGAIL PEÑA MONROY, Pago: 927 (ABASTECIMIENTO DE GAS A	\$0.00	\$1,764.94	\$0.00
8260-2531-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,657,537.44	\$1,657,537.44	\$0.00
8260-2531-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$344,815.44	\$344,815.44	\$0.00
<b>8260-2531-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$0.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$121,090.21	\$0.00	\$121,090.21
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$121,090.21	\$0.00
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$107,421.95	\$0.00	\$107,421.95
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$107,421.95	\$0.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA C	\$116,303.28	\$0.00	\$116,303.28
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$116,303.28	\$0.00
8260-2531-OS04-ST07-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$12,722.01	\$12,722.01	\$0.00
<b>8260-2531-OS04-ST07-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$0.00</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$96.00	\$0.00	\$96.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$110.00	\$0.00	\$206.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$360.00	\$0.00	\$566.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$556.00	\$0.00	\$1,122.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$96.00	\$1,026.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$110.00	\$916.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$360.00	\$556.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$556.00	\$0.00
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FIM	\$980.00	\$0.00	\$980.00
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA FIM	\$2,820.01	\$0.00	\$3,800.01
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA	\$0.00	\$980.00	\$2,820.01
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MOREN	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA	\$0.00	\$2,820.01	\$0.00
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GE (COMPRA DE AMORTIGUADORES PARA FIM-OM-118, DE SEGURIDAD PUBLI	\$3,740.00	\$0.00	\$3,740.00
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MOREN	F-365	T-0C882	GP Directo 881 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 879 (COMPRA DE AMOF	\$0.00	\$3,740.00	\$0.00

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE SEGURIDAD PUBLICA FIM-C	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GP Directo 884 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 882 (COMPRA DE REFA	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-2531-OS04-ST07-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,299,999.99	\$1,299,999.99
<b>8260-2531-OS04-ST07-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$1,299,999.99</b>
P00312	17/07/2023				GE Compra : 689, Pago Programado: 34 (INSTALACION CENTRO DE CONTROL Y C	\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99
C01229	17/07/2023	SEGURIDAD, HONESTID,	F-A6C11	T-8V711	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 686 (INSTALA	\$0.00	\$389,999.99	\$0.00
P00323	31/07/2023				GE Compra : 720, Pago Programado: 37 (TOTAL FINIQUITO DE LA ADQUISICION D	\$910,000.00	\$0.00	\$910,000.00
C01266	31/07/2023	SEGURIDAD, HONESTID,	F-380B2	T-18716	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 717 (TOTAL FI	\$0.00	\$910,000.00	\$0.00
8260-2531-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8260-2531-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
8260-2531-PA05-24EA-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$17,228.00
<b>8260-2531-PA05-24EA-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$17,228.00</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$147.50	\$0.00	\$147.50
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA M	\$17,080.50	\$0.00	\$17,228.00
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$147.50	\$17,080.50
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$17,080.50	\$0.00
8260-2531-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$164,781.27	\$164,781.27
8260-2531-PS03-25SD					SALUD	\$0.00	\$61,737.30	\$61,737.30
8260-2531-PS03-25SD-113001					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$60,837.30	\$60,837.30
<b>8260-2531-PS03-25SD-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$60,837.30</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JULIO FORTAMUN 2	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE JULIO FO	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GE (PAGO DE NOMINA 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 FORTAMUN. GP Directo 5	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2023 FORTAMUN	\$10,139.55	\$0.00	\$10,139.55
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$0.00	\$10,139.55	\$0.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A PARQUE VEHICULAR DE PRESIDENCIA (	\$27,268.43	\$0.00	\$27,268.43
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$0.00	\$27,268.43	\$0.00
8260-2531-PS03-DM08-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$12,991.20	\$12,991.20
<b>8260-2531-PS03-DM08-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$12,991.20</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$278.00	\$0.00	\$278.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886		GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDADES, FIM-OM-111, FIM-OM-122, FII	\$278.00	\$0.00	\$556.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886		GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$278.00	\$278.00
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308, T-04886		GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$278.00	\$0.00
	C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GE (COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDAD DEL AREA DE DIF MUNICIPAL. GP Dir€	\$12,435.20	\$0.00	\$12,435.20
	C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GP Directo 776 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 773 (COMPRA DE LLANTAS PAR.	\$0.00	\$12,435.20	\$0.00
8260-2531-PS03-DM08-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,875.00	\$1,875.00
<b>8260-2531-PS03-DM08-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$1,875.00</b>
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752		GE (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIP	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752		GE (SERVICIO AL EQUIPODE COMPUTO ALL IN ONE DEL AREA DE DIF MUNICIP	\$1,180.00	\$0.00	\$1,760.00
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752		GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM	\$0.00	\$580.00	\$1,180.00
	C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308, T-5Z752		GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00
	C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GE (SERVICIO CAMBIO DE PILLA A EQUIPO DE COMPUTO DE DIF MUNICIPAL. G	\$115.00	\$0.00	\$115.00
	C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GP Directo 928 ULISES RAMOS CERON, Pago: 926 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA.	\$0.00	\$115.00	\$0.00
8260-2533						ISR 2023	\$0.00	\$83,254.23	\$83,254.23
8260-2533-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23
8260-2533-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$81,679.23	\$81,679.23
8260-2533-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$75,313.00	\$75,313.00
<b>8260-2533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$75,313.00</b>
	P00476	28/09/2023				GE Compra : 947, Pago Programado: 61 (ADQUISICION DE BASE HIDRAULICA PA	\$75,313.00	\$0.00	\$75,313.00
	C01711	28/09/2023	CONSTRUCCIONES PAC	E-212	3601377335	GP CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV, Folio Pago: 945 (ADQUISICION DE B	\$0.00	\$75,313.00	\$0.00
8260-2533-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$6,105.00	\$6,105.00
<b>8260-2533-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$6,105.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GE (PAGO DE UNA MOTOSIERRA PARA LA PODA DE ARBOLES. GP Directo 693	\$6,105.00	\$0.00	\$6,105.00
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GP Directo 693 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 690 (PAGO DE UNA MOTOS	\$0.00	\$6,105.00	\$0.00
8260-2533-DR02-OP03-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$261.23	\$261.23
<b>8260-2533-DR02-OP03-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$261.23</b>
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GE (PAGO DE CANDADOS PARA EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL	\$261.23	\$0.00	\$261.23
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GP Directo 946 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 944 (PAGO DE CANDADOS I	\$0.00	\$261.23	\$0.00
8260-2533-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00
8260-2533-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00
8260-2533-FP01-TM05-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00
<b>8260-2533-FP01-TM05-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$1,180.00</b>
	C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE LOS BAÑOS	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$580.00	\$0.00
	C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA PERA EL AREA DE	-\$580.00	\$0.00	-\$580.00
	C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2	Cancelación GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO C	\$0.00	-\$580.00	\$0.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2	GE (PAGO DE SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE LA PUERTA DEL AREA DE	\$600.00	\$0.00	\$1,180.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2	GP Directo 767 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 765 (PAGO DE SEI	\$0.00	\$580.00	\$600.00
	C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2	GP Directo 767 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 765 (PAGO DE SEI	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8260-2533-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$395.00	\$395.00
8260-2533-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$395.00	\$395.00
8260-2533-OS04-ST07-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$395.00	\$395.00
<b>8260-2533-OS04-ST07-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$395.00</b>
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GE (PAGO DE SOPORTE PARA LA COLOCAION DE UNA PANTALLA EN LAS OFIC	\$395.00	\$0.00	\$395.00
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GP Directo 768 ULISES RAMOS CERON, Pago: 766 (PAGO DE SOPORTE PARA LA	\$0.00	\$395.00	\$0.00
8260-2534						ISR EBI 2023	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00
8260-2534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$39,904.00	\$39,904.00
8260-2534-FP01-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-2534-FP01-DS06-347001					Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$31,088.00	\$0.00
<b>8260-2534-FP01-DS06-347001-1</b>					<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GE (PAGO DE RENTA DE TRANSPORTE DE CAMA BAJA (TRASLADO DE MAQUIF	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00
	C01526	02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GP Directo 866 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 864 (PAGO DE RENTA DE TRAI	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00
8260-2534-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00
8260-2534-FP01-RM04-347001					Fletes y Maniobras	\$0.00	\$8,816.00	\$8,816.00	\$0.00
<b>8260-2534-FP01-RM04-347001-1</b>					<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GE (SERVICIO DE MOTOCARGAS PARA LA DESCARGA DE TRAILER DE CEMEN	\$8,816.00	\$0.00	\$8,816.00
	C01697	20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GP Directo 939 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 937 (SERVICIO DE	\$0.00	\$8,816.00	\$0.00
8260-2535					CONAFOR 2023	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8260-2535-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8260-2535-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
8260-2535-PA05-24EA-439001					Otros subsidios	\$0.00	\$91,543.01	\$91,543.01	\$0.00
<b>8260-2535-PA05-24EA-439001-1</b>					<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$0.00</b>
	P00453	20/09/2023			GE Folio: 698 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$32,143.01	\$0.00	\$32,143.01	\$0.00
	C01665	20/09/2023	CORPORACION ECONOMI		4725	GP Folio: 699 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION	\$0.00	\$32,143.01	\$0.00
	P00447	25/09/2023			GE Folio: 693 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GE Folio	\$41,000.00	\$0.00	\$41,000.00	\$0.00
	C01657	25/09/2023	NOMINA BRIGADISTA		F118	GP Folio: 694 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GP Folio	\$0.00	\$41,000.00	\$0.00
	P00450	26/09/2023			GE Folio: 695 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GE Folio: 695)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
	C01660	26/09/2023	GUILLERMO CURIEL MEI		U193	GP Folio: 696 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GP Folio: 696)	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
	P00457	27/09/2023			GE Folio: 700 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00	\$0.00
	C01667	27/09/2023	MULTIPLES EQUIPOS OF		A609	GP Folio: 701 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS	\$0.00	\$6,400.00	\$0.00
8270					PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	<b>\$58,062,647.60</b>	<b>\$24,414,424.65</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,477,072.25</b>
8270-1105					RECURSOS PROPIOS 2022	\$1,092,301.54	\$23,802.85	\$0.00	\$1,116,104.39
8270-1105-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,018,780.42	\$0.00	\$0.00	\$1,018,780.42
8270-1105-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$1,018,780.42	\$0.00	\$0.00	\$1,018,780.42



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1105-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$111,867.06
<b>8270-1105-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$111,867.06</b>
8270-1105-DR02-OP03-246001					Material eléctrico y electrónico	\$1,207.56
<b>8270-1105-DR02-OP03-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$1,207.56</b>
8270-1105-DR02-OP03-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$60,320.00
<b>8270-1105-DR02-OP03-249001-1</b>					<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$60,320.00</b>
8270-1105-DR02-OP03-332001					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$837,380.80
<b>8270-1105-DR02-OP03-332001-1</b>					<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$837,380.80</b>
8270-1105-DR02-OP03-392001					Impuestos y derechos	\$8,005.00
<b>8270-1105-DR02-OP03-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$8,005.00</b>
8270-1105-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$66,201.12
8270-1105-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$42,560.84
8270-1105-FP01-PR02-314001					Servicio de Telefonía Tradicional	\$2,794.00
<b>8270-1105-FP01-PR02-314001-1</b>					<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>	<b>\$2,794.00</b>
8270-1105-FP01-PR02-317001					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$10,148.84
<b>8270-1105-FP01-PR02-317001-1</b>					<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$10,148.84</b>
8270-1105-FP01-PR02-396001					Otros gastos por responsabilidades	\$29,618.00
<b>8270-1105-FP01-PR02-396001-1</b>					<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$29,618.00</b>
8270-1105-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$23,640.28
8270-1105-FP01-TM05-218001					Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$21,750.00
<b>8270-1105-FP01-TM05-218001-1</b>					<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$21,750.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1105-FP01-TM05-341001				Servicios financieros y bancarios	\$1,890.28	\$2,656.05	\$0.00	\$4,546.33
<b>8270-1105-FP01-TM05-341001-1</b>				<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$1,890.28</b>	<b>\$2,656.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,546.33</b>
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 953 (COMISIONES		\$496.72	\$0.00	\$2,387.00
C01748	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2	GP Directo 955 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 953 (COMISIONES		\$3,104.47	\$0.00	\$5,491.47
C01743	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 950 (COMISIONES		\$4,546.33	\$0.00	\$10,037.80
C01744	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GP Directo 952 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 950 (C		-\$4,546.33	\$0.00	\$5,491.47
C01746	30/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1	Cancelación GP Directo 953 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 951 (C		-\$945.14	\$0.00	\$4,546.33
8270-1105-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$7,320.00	\$21,146.80	\$0.00	\$28,466.80
8270-1105-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	\$2,714.40
8270-1105-PS03-AG01-441001				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	\$2,714.40
<b>8270-1105-PS03-AG01-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,714.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,714.40</b>
C01156	18/07/2023	VICTOR SANCHEZ CORTES	R028	GP Directo 485 VICTOR SANCHEZ CORTES , Pago: 484 (. GP Directo 485 VICTOR		\$2,714.40	\$0.00	\$2,714.40
8270-1105-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$7,320.00	\$18,432.40	\$0.00	\$25,752.40
8270-1105-PS03-PR02-441001				Ayudas sociales a personas	\$5,000.00	\$2,088.00	\$0.00	\$7,088.00
<b>8270-1105-PS03-PR02-441001-1</b>				<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,088.00</b>
C01159	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR	6837	GP Directo 488 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 487 (PÑAGO DE APOYO A I		\$2,088.00	\$0.00	\$7,088.00
8270-1105-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$2,320.00	\$16,344.40	\$0.00	\$18,664.40
<b>8270-1105-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$2,320.00</b>	<b>\$16,344.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,664.40</b>
C01157	20/07/2023	OSWALDO MORALES VAZQUEZ	E113	GP Directo 486 OSWALDO MORALES VAZQUEZ, Pago: 485 (. GP Directo 486 OSW.		\$7,644.40	\$0.00	\$9,964.40
C01158	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO		GP Directo 487 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 486 (. GP Directo 487 ALI		\$2,320.00	\$0.00	\$12,284.40
C01160	25/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ	21072023	GP Directo 489 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ, Pago: 488 (. GP Directo 489		\$6,380.00	\$0.00	\$18,664.40
8270-1106				RECURSOS PROPIOS 2023	\$7,516,936.85	\$2,712,096.90	\$0.00	\$10,229,033.75
8270-1106-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$883,517.72	\$490,274.65	\$0.00	\$1,373,792.37
8270-1106-DR02-03OP				OBRAS PUBLICAS	\$271,359.00	\$112,339.50	\$0.00	\$383,698.50
8270-1106-DR02-03OP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$264,459.00	\$110,389.50	\$0.00	\$374,848.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1106-DR02-03OP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$264,459.00</b>	<b>\$110,389.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$374,848.50</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$18,398.25	\$0.00	\$282,857.25
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$18,398.25	\$0.00	\$301,255.50
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$18,398.25	\$0.00	\$319,653.75
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$18,398.25	\$0.00	\$338,052.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$18,398.25	\$0.00	\$356,450.25
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$18,398.25	\$0.00	\$374,848.50
8270-1106-DR02-03OP-133001				Horas extraordinarias	\$6,900.00	\$1,950.00	\$0.00	\$8,850.00
<b>8270-1106-DR02-03OP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$6,900.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,850.00</b>
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/R	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$1,050.00	\$0.00	\$7,950.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$900.00	\$0.00	\$8,850.00
8270-1106-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$612,158.72	\$377,935.15	\$0.00	\$990,093.87
8270-1106-DR02-OP03-221001				Productos alimenticios para personas	\$31,320.00	\$39,440.00	\$0.00	\$70,760.00
<b>8270-1106-DR02-OP03-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$39,440.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,760.00</b>
C01232	14/07/2023	MARIANA YOHALI BECEF	E51B	5729 GP Directo 692 MARIANA YOHALI BECERRIL MAIZ, Pago: 689 (PAGO DE ALIMENT		\$29,000.00	\$0.00	\$60,320.00
C01525	16/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	559D	U798 GP Directo 865 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 863 (PAGO DE ALI		\$10,440.00	\$0.00	\$70,760.00
8270-1106-DR02-OP03-246001				Material eléctrico y electrónico	\$58,768.19	\$5,721.55	\$0.00	\$64,489.74
<b>8270-1106-DR02-OP03-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$58,768.19</b>	<b>\$5,721.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$64,489.74</b>
C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443 GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI		\$116.52	\$0.00	\$58,884.71
C01455	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1410	T040 GP Directo 829 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 826 (PAGO DE CABLE PARA		\$2,416.86	\$0.00	\$61,301.57
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019 GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF		\$191.75	\$0.00	\$61,493.32
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019 GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF		\$1,461.02	\$0.00	\$62,954.34
C01655	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1479-1487-14	6019 GP Directo 916 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 914 (PAGO DE RED ELECTF		\$1,535.40	\$0.00	\$64,489.74
8270-1106-DR02-OP03-291001				Herramientas Menores	\$6,902.93	\$579.76	\$0.00	\$7,482.69
<b>8270-1106-DR02-OP03-291001-1</b>				<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$6,902.93</b>	<b>\$579.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,482.69</b>
C01454	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	1406	1884 GP Directo 828 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 825 (PAGO DE HERRAMIEN		\$579.76	\$0.00	\$7,482.69
8270-1106-DR02-OP03-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$72,500.00	\$175,740.00	\$0.00	\$248,240.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
<b>8270-1106-DR02- OP03-325001-1</b>						<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$72,500.00</b>	<b>\$175,740.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$248,240.00</b>
	C01164	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	569C	F014	GP Directo 647 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 643 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI		\$14,500.00	\$0.00	\$87,000.00
	C01426	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	F74A	H967	GP Directo 807 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 804 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE		\$14,500.00	\$0.00	\$101,500.00
	C01593	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	5123	C423	GP Directo 892 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 890 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE		\$14,500.00	\$0.00	\$116,000.00
	C01669	28/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	68F1	7447	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 919 (PAGO DE RENTA DE GONDOLA CORF		\$132,240.00	\$0.00	\$248,240.00
8270-1106-DR02- OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$296,380.00	\$0.00	\$0.00	\$296,380.00
<b>8270-1106-DR02- OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$296,380.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$296,380.00</b>
8270-1106-DR02- OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$72,975.60	\$33,575.04	\$0.00	\$106,550.64
<b>8270-1106-DR02- OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$72,975.60</b>	<b>\$33,575.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$106,550.64</b>
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI		\$2,064.80	\$0.00	\$75,040.40
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI		\$2,308.40	\$0.00	\$77,348.80
	C01194	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	287/289/290	6518	GP Directo 663 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 660 (PAGO DE SERVICIO DI		\$2,673.80	\$0.00	\$80,022.60
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$58.00	\$0.00	\$80,080.60
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$626.40	\$0.00	\$80,707.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$742.40	\$0.00	\$81,449.40
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$2,030.00	\$0.00	\$83,479.40
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$2,192.40	\$0.00	\$85,671.80
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$3,306.00	\$0.00	\$88,977.80
	C01466	16/08/2023	VICENTE MORALES SAN	292	F641	GP Directo 838 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 836 (PAGO DE REPARACIO		\$2,527.64	\$0.00	\$91,505.44
	C01469	18/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F31	G208	GP Directo 839 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 837 (PAGO DE REPARA		\$9,860.00	\$0.00	\$101,365.44
	C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO		\$1,821.20	\$0.00	\$103,186.64
	C01480	29/08/2023	VICENTE MORALES SAN	4CC/C24	H630	GP Directo 844 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 842 (PAGO DE REPARACIO		\$3,364.00	\$0.00	\$106,550.64
8270-1106-DR02- OP03-357001						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$73,312.00	\$122,878.80	\$0.00	\$196,190.80
<b>8270-1106-DR02- OP03-357001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$73,312.00</b>	<b>\$122,878.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$196,190.80</b>
	C01171	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INSTALACION DE		\$7,609.60	\$0.00	\$80,921.60
	C01187	11/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	286	Z293	Cancelación GP Directo 650 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 646 (PAGO DE INST/		-\$7,609.60	\$0.00	\$73,312.00
	C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$1,334.00	\$0.00	\$74,646.00
	C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$3,340.80	\$0.00	\$77,986.80
	C01434	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	616/624/619	8906	GP Directo 814 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 811 (PAGO I		\$3,886.00	\$0.00	\$81,872.80



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01441	04/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	370	1427	GP Directo 818 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 815 (PAGO DE INSTALACION DE	\$4,524.00	\$0.00	\$86,396.80	
C01460	15/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	185	6459	GP Directo 833 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 830 (PAGO DE REPARACION DE	\$7,366.00	\$0.00	\$93,762.80	
C01461	16/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	AD58	U875	GP Directo 834 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 831 (PAGO DE SERVICI	\$5,684.00	\$0.00	\$99,446.80	
C01470	22/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	-	G548	GP ARMANDO QUINTANAR MORALES, Folio Pago: 838 (PAGO DE FABRICACION	\$41,180.00	\$0.00	\$140,626.80	
C01477	29/08/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	187	S083	GP Directo 842 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 840 (PAGO DE VALVULA. GP Dire	\$7,540.00	\$0.00	\$148,166.80	
C01499	30/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	1C74	O092	GP Directo 856 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 854 (PAGO DE REPARA	\$4,292.00	\$0.00	\$152,458.80	
C01613	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	1A7E	N641	GP Directo 896 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 894 (PAGO DE RE'	\$30,392.00	\$0.00	\$182,850.80	
C01676	26/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	193	Z291	GP Directo 925 DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 923 (PAGO DE REPARACION DE I	\$13,340.00	\$0.00	\$196,190.80	
8270-1106-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$2,598,594.70	\$1,111,185.45	\$0.00	\$3,709,780.15
8270-1106-FP01-02PR					PRESIDENCIA	\$60,728.40	\$0.00	\$0.00	\$60,728.40
8270-1106-FP01-02PR-113001					Sueldos base al personal permanente	\$60,728.40	\$0.00	\$0.00	\$60,728.40
<b>8270-1106-FP01-02PR-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$60,728.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,728.40</b>
8270-1106-FP01-04RM					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$30,364.20	\$45,546.30	\$0.00	\$75,910.50
8270-1106-FP01-04RM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$30,364.20	\$45,546.30	\$0.00	\$75,910.50
<b>8270-1106-FP01-04RM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$30,364.20</b>	<b>\$45,546.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,910.50</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$7,591.05	\$0.00	\$37,955.25	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$7,591.05	\$0.00	\$45,546.30	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$7,591.05	\$0.00	\$53,137.35	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$7,591.05	\$0.00	\$60,728.40	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE	\$7,591.05	\$0.00	\$68,319.45	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE	\$7,591.05	\$0.00	\$75,910.50	
8270-1106-FP01-05TM					TESORERIA MUNICIPAL	\$91,729.80	\$45,864.90	\$0.00	\$137,594.70
8270-1106-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$91,729.80	\$45,864.90	\$0.00	\$137,594.70
<b>8270-1106-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$91,729.80</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$137,594.70</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$7,644.15	\$0.00	\$99,373.95	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO	\$7,644.15	\$0.00	\$107,018.10	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE	\$7,644.15	\$0.00	\$114,662.25	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE	\$7,644.15	\$0.00	\$122,306.40	

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRIENTE)	\$7,644.15	\$0.00	\$129,950.55	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRIENTE)	\$7,644.15	\$0.00	\$137,594.70	
8270-1106-FP01-09SG				SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$357,921.71	\$180,352.69	\$0.00	\$538,274.40
8270-1106-FP01-09SG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$327,978.04	\$163,990.91	\$0.00	\$491,968.95
<b>8270-1106-FP01-09SG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$327,978.04</b>	<b>\$163,990.91</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$491,968.95</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO DEBE)	\$27,325.20	\$0.00	\$355,303.24	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO DEBE)	\$27,325.20	\$0.00	\$382,628.44	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRIENTE)	\$27,325.20	\$0.00	\$409,953.64	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRIENTE)	\$27,325.20	\$0.00	\$437,278.84	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRIENTE)	\$27,325.20	\$0.00	\$464,604.04	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRIENTE)	\$39.71	\$0.00	\$464,643.75	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRIENTE)	\$27,325.20	\$0.00	\$491,968.95	
8270-1106-FP01-09SG-131001				Prima Quinquenal	\$2,403.27	\$1,272.18	\$0.00	\$3,675.45
<b>8270-1106-FP01-09SG-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$2,403.27</b>	<b>\$1,272.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,675.45</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO DEBE)	\$212.03	\$0.00	\$2,615.30	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO DEBE)	\$212.03	\$0.00	\$2,827.33	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRIENTE)	\$212.03	\$0.00	\$3,039.36	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRIENTE)	\$212.03	\$0.00	\$3,251.39	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRIENTE)	\$212.03	\$0.00	\$3,463.42	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRIENTE)	\$212.03	\$0.00	\$3,675.45	
8270-1106-FP01-09SG-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$11,690.40	\$6,189.60	\$0.00	\$17,880.00
<b>8270-1106-FP01-09SG-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corriente</b>	<b>\$11,690.40</b>	<b>\$6,189.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,880.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO DEBE)	\$1,031.60	\$0.00	\$12,722.00	
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/E	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO DEBE)	\$1,031.60	\$0.00	\$13,753.60	
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRIENTE)	\$1,031.60	\$0.00	\$14,785.20	
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRIENTE)	\$1,031.60	\$0.00	\$15,816.80	
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRIENTE)	\$1,031.60	\$0.00	\$16,848.40	
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRIENTE)	\$1,031.60	\$0.00	\$17,880.00	
8270-1106-FP01-09SG-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$15,850.00	\$8,900.00	\$0.00	\$24,750.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1106-FP01-09SG-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$15,850.00</b>	<b>\$8,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,750.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$1,150.00	\$0.00	\$17,000.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$1,150.00	\$0.00	\$18,150.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$1,150.00	\$0.00	\$19,300.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$1,150.00	\$0.00	\$20,450.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$1,150.00	\$0.00	\$21,600.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$2,000.00	\$0.00	\$23,600.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$1,150.00	\$0.00	\$24,750.00
8270-1106-FP01-11PD				PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$150,382.05	\$69,407.10	\$0.00	\$219,789.15
8270-1106-FP01-11PD-113001				Sueldos base al personal permanente	\$150,382.05	\$69,407.10	\$0.00	\$219,789.15
<b>8270-1106-FP01-11PD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$150,382.05</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$219,789.15</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$11,567.85	\$0.00	\$161,949.90
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$11,567.85	\$0.00	\$173,517.75
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$185,085.60
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$196,653.45
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$208,221.30
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$219,789.15
8270-1106-FP01-14CS				COMUNICACION SOCIAL	\$127,246.35	\$69,407.10	\$0.00	\$196,653.45
8270-1106-FP01-14CS-113001				Sueldos base al personal permanente	\$127,246.35	\$69,407.10	\$0.00	\$196,653.45
<b>8270-1106-FP01-14CS-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$127,246.35</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$196,653.45</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$11,567.85	\$0.00	\$138,814.20
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$11,567.85	\$0.00	\$150,382.05
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H602/F688/I	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$161,949.90
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$173,517.75
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$185,085.60
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	A370/V019/v	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$11,567.85	\$0.00	\$196,653.45
8270-1106-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$101,075.44	\$51,164.61	\$0.00	\$152,240.05
8270-1106-FP01-16AM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$94,325.44	\$47,164.61	\$0.00	\$141,490.05



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1106-FP01-16AM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$94,325.44</b>	<b>\$47,164.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$141,490.05</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$7,854.15	\$0.00	\$102,179.59
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$7,854.15	\$0.00	\$110,033.74
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$7,854.15	\$0.00	\$117,887.89
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$7,854.15	\$0.00	\$125,742.04
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$7,854.15	\$0.00	\$133,596.19
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$39.71	\$0.00	\$133,635.90
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$7,854.15	\$0.00	\$141,490.05
8270-1106-FP01-16AM-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,750.00	\$4,000.00	\$0.00	\$10,750.00
<b>8270-1106-FP01-16AM-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,750.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,750.00</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO		\$500.00	\$0.00	\$7,250.00
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		M774/S254/€	GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$500.00	\$0.00	\$7,750.00
C01457	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H602/F688/H	GP Directo 594 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 594 (PAGO CORRE		\$500.00	\$0.00	\$8,250.00
C01484	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		N656/P773/J	GP Directo 603 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 603 (PAGO CORRE		\$500.00	\$0.00	\$8,750.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$500.00	\$0.00	\$9,250.00
C01611	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0674/Q059Q	GP Directo 673 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 671 (PAGO CORRE		\$1,000.00	\$0.00	\$10,250.00
C01678	28/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		A370/V019/V	GP Directo 708 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 706 (PAGO CORRE		\$500.00	\$0.00	\$10,750.00
8270-1106-FP01-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$4,443.02	\$14,601.40	\$0.00	\$19,044.42
8270-1106-FP01-AG01-399001					Otros servicios generales	\$4,443.02	\$14,601.40	\$0.00	\$19,044.42
<b>8270-1106-FP01-AG01-399001-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$4,443.02</b>	<b>\$14,601.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,044.42</b>
C01424	01/08/2023	CANDIDO MEJIA GARCIA	9A65	P176	GP Directo 805 CANDIDO MEJIA GARCIA , Pago: 802 (PAGO DEL SEGUNDO TEST		\$14,601.40	\$0.00	\$19,044.42
8270-1106-FP01-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$31,003.60	\$0.00	\$0.00	\$31,003.60
8270-1106-FP01-DM08-382001					Gastos de orden social y cultural	\$31,003.60	\$0.00	\$0.00	\$31,003.60
<b>8270-1106-FP01-DM08-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$31,003.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,003.60</b>
8270-1106-FP01-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$265,373.03	\$252,759.35	\$0.00	\$518,132.38
8270-1106-FP01-DS06-211001					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$32.00	\$0.00	\$32.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1106-FP01-DS06-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32.00</b>
C01240	24/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 768	5937	GP Directo 700 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 697 (PAGO DE DESE		\$32.00	\$0.00	\$32.00
8270-1106-FP01-DS06-215001				Material impreso e informacion digital	\$22,674.52	\$6,472.80	\$0.00	\$29,147.32
<b>8270-1106-FP01-DS06-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$22,674.52</b>	<b>\$6,472.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,147.32</b>
C01671	28/09/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 496	3349	GP Directo 922 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 920 (PAGO DE MATERIAL DE IMP		\$6,472.80	\$0.00	\$29,147.32
8270-1106-FP01-DS06-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$162,463.18	\$0.00	\$162,463.18
<b>8270-1106-FP01-DS06-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$162,463.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$162,463.18</b>
C01177	12/07/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2090	T019	GP Directo 651 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 647 (PAGC		\$28,884.00	\$0.00	\$28,884.00
C01178	13/07/2023	ROCIO HURTADO SANTI. AFAD1397	X553	GP Directo 652 ROCIO HURTADO SANTIAGO, Pago: 648 (PAGO DE DIFUCION E II		\$12,180.00	\$0.00	\$41,064.00
C01179	13/07/2023	MARIA GUADALUPE BAR 9133	X048	GP Directo 653 MARIA GUADALUPE BARRIENTOS SANCHEZ, Pago: 649 (PAGO D		\$5,800.00	\$0.00	\$46,864.00
C01192	19/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 844	7465	GP Directo 662 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 659 (PAGO DE IMAGEN IN		\$5,800.00	\$0.00	\$52,664.00
C01248	26/07/2023	GEORGINA SANCHEZ CF 6AFF	B107	GP Directo 708 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 705 (PAGO DE DIFUCION DE I		\$2,931.59	\$0.00	\$55,595.59
C01458	14/08/2023	GEORGINA SANCHEZ CF B77C	J157	GP Directo 831 GEORGINA SANCHEZ CRUZ, Pago: 828 (PAGO DE DIFUSION DE (		\$2,931.59	\$0.00	\$58,527.18
C01462	16/08/2023	MARITZA YAZMIN ESTRA 46	U205	GP MARITZA YAZMIN ESTRADA ORTIZ, Folio Pago: 832 (PAGO DE SERVICIO DE		\$103,936.00	\$0.00	\$162,463.18
8270-1106-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural	\$242,698.51	\$83,791.37	\$0.00	\$326,489.88
<b>8270-1106-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$242,698.51</b>	<b>\$83,791.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$326,489.88</b>
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 479/478	U241	GP Directo 661 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABE		\$1,983.60	\$0.00	\$244,682.11
C01191	18/07/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 479/478	U241	GP Directo 661 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 658 (PAGO DE LONA PARA PABE		\$5,469.40	\$0.00	\$250,151.51
C01195	19/07/2023	ITZEL OROPEZA CRUZ 139	6225	GP Directo 664 ITZEL OROPEZA CRUZ, Pago: 661 (PAGO DE BALONES DE VOLEI		\$1,184.97	\$0.00	\$251,336.48
C01199	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 345E	6459	GP Directo 668 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 665 (PAGO DE CANASTAS F		\$4,002.00	\$0.00	\$255,338.48
C01200	20/07/2023	PATRICIA MENDOZA AGI 4C54	C464	GP Directo 669 PATRICIA MENDOZA AGUILAR, Pago: 666 (PAGO DE ARREGLOS I		\$18,676.00	\$0.00	\$274,014.48
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA EF01/893B	6097	GP Directo 670 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 667 (PAGO DE RENT		\$6,438.00	\$0.00	\$280,452.48
C01201	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA EF01/893B	6097	GP Directo 670 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 667 (PAGO DE RENT		\$18,838.40	\$0.00	\$299,290.88
C01437	03/08/2023	RUBEN CRUZ BAUTISTA 459	2645	GP Directo 816 RUBEN CRUZ BAUTISTA, Pago: 813 (PAGO DE INVITACIONES DE		\$21,199.00	\$0.00	\$320,489.88
C01626	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS CH68	68	GP Directo 902 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 900 (PAGO DE PRI		\$5,000.00	\$0.00	\$325,489.88
C01627	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS CH70	70	GP Directo 903 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 901 (PAGO DE PRI		\$1,000.00	\$0.00	\$326,489.88
8270-1106-FP01-PR02				PRESIDENCIA	\$401,570.82	\$115,405.32	\$0.00	\$516,976.14
8270-1106-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$89,525.02	\$4,797.00	\$0.00	\$94,322.02



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1106-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$89,525.02</b>	<b>\$4,797.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$94,322.02</b>
	C01465	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA 6468	H141	GP Directo 837 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 835 (PAGO DE ALIME	\$4,408.00	\$0.00	\$93,933.02
	C01481	29/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 780	H751	GP Directo 845 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 843 (PAGO DE ENGA	\$389.00	\$0.00	\$94,322.02
8270-1106-FP01-PR02-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$162,231.80	\$89,683.08	\$0.00	\$251,914.88
<b>8270-1106-FP01-PR02-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$162,231.80</b>	<b>\$89,683.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$251,914.88</b>
	C01166	11/07/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 78	F995	GP Directo 649 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 645 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00	\$192,126.16
	C01464	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	F097	GP Directo 836 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 834 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00	\$222,020.52
	C01540	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00	\$251,914.88
	C01737	16/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 102	34794	Cancelación GP Directo 868 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 866 (PAGO DE AF	-\$29,894.36	\$0.00	\$222,020.52
	C01612	13/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ 123	D668	GP Directo 895 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 893 (PAGO DE ARRENDAMIE	\$29,894.36	\$0.00	\$251,914.88
8270-1106-FP01-PR02-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$45.24	\$0.00	\$45.24
<b>8270-1106-FP01-PR02-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45.24</b>
	C01482	29/08/2023	CLARA GALVEZ RAMIREZ 784	U886	GP Directo 846 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 844 (PAGO DE ENGARBOLADOS	\$45.24	\$0.00	\$45.24
8270-1106-FP01-PR02-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$7,366.00	\$3,480.00	\$0.00	\$10,846.00
<b>8270-1106-FP01-PR02-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$7,366.00</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,846.00</b>
	C01459	15/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 42	W485	GP Directo 832 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 829 (PAGO DE REPARAC	\$3,480.00	\$0.00	\$10,846.00
8270-1106-FP01-PR02-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
<b>8270-1106-FP01-PR02-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>
	C01190	18/07/2023	MIRIAM PAOLA CRUZ MC 6EB5	G212	GP Directo 660 MIRIAM PAOLA CRUZ MONROY, Pago: 657 (PAGO DE IMAGEN IN	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
8270-1106-FP01-PR02-382001				Gastos de orden social y cultural	\$142,448.00	\$0.00	\$0.00	\$142,448.00
<b>8270-1106-FP01-PR02-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$142,448.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$142,448.00</b>
8270-1106-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$841,864.68	\$175,983.91	\$0.00	\$1,017,848.59
8270-1106-FP01-RM04-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$317,554.46	\$577.50	\$0.00	\$318,131.96
<b>8270-1106-FP01-RM04-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$317,554.46</b>	<b>\$577.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$318,131.96</b>
	C01640	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 912 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 910 (PAGO DE DE	\$577.50	\$0.00	\$318,131.96



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1106-FP01-RM04-214001				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$261,715.01	\$0.00	\$0.00	\$261,715.01
<b>8270-1106-FP01-RM04-214001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$261,715.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261,715.01</b>
8270-1106-FP01-RM04-221001				Productos alimenticios para personas	\$28,800.00	\$540.00	\$0.00	\$29,340.00
<b>8270-1106-FP01-RM04-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$28,800.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,340.00</b>
	C01647	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GP Directo 913 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 911 (PAGO DE 18	\$540.00	\$0.00	\$29,340.00
8270-1106-FP01-RM04-246001				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$5,123.61	\$0.00	\$5,123.61
<b>8270-1106-FP01-RM04-246001-1</b>				<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,123.61</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI	\$1,644.76	\$0.00	\$1,644.76
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13 6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI	\$3,478.85	\$0.00	\$5,123.61
8270-1106-FP01-RM04-325001				Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transporte	\$123,540.00	\$81,780.00	\$0.00	\$205,320.00
<b>8270-1106-FP01-RM04-325001-1</b>				<b>Servicios de arrendamiento de vehículos y equipo de transp</b>	<b>\$123,540.00</b>	<b>\$81,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$205,320.00</b>
	C01163	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	018E F631	GP Directo 646 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 642 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$14,500.00	\$0.00	\$138,040.00
	C01165	11/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2969 J989	GP Directo 648 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 644 (PAGO DE ARRENDAMIENTO. GI	\$12,760.00	\$0.00	\$150,800.00
	C01428	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	BF0D H035	GP Directo 809 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 806 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$14,500.00	\$0.00	\$165,300.00
	C01430	01/08/2023	AUREA PEREZ CRUZ	76E6 H063	GP Directo 811 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 808 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$12,760.00	\$0.00	\$178,060.00
	C01592	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3970 5453	GP Directo 891 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 889 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$14,500.00	\$0.00	\$192,560.00
	C01594	12/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ	3156 C686	GP Directo 893 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 891 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE	\$12,760.00	\$0.00	\$205,320.00
8270-1106-FP01-RM04-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$8,436.80	\$0.00	\$0.00	\$8,436.80
<b>8270-1106-FP01-RM04-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$8,436.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,436.80</b>
8270-1106-FP01-RM04-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$101,818.41	\$87,962.80	\$0.00	\$189,781.21
<b>8270-1106-FP01-RM04-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$101,818.41</b>	<b>\$87,962.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$189,781.21</b>
	C01184	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	30 1415	GP Directo 657 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 654 (PAGO DE REPARAC	\$2,668.00	\$0.00	\$104,486.41
	C01198	20/07/2023	ALEJANDRO LOPEZ MEN	542 C041	GP Directo 667 ALEJANDRO LOPEZ MENA, Pago: 664 (PAGO DE AJUSTES DE MC	\$33,640.00	\$0.00	\$138,126.41
	C01269	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	6703 R652	GP Directo 723 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 720 (PAGO DE REPARA	\$29,928.00	\$0.00	\$168,054.41
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1 8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$290.00	\$0.00	\$168,344.41
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1 8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$324.80	\$0.00	\$168,669.21



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$638.00	\$0.00	\$169,307.21	
	C01443	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	38	X113	GP Directo 820 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 817 (PAGO DE REPARAC	\$3,944.00	\$0.00	\$173,251.21	
	C01446	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	39	X308	GP Directo 822 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 819 (PAGO DE REPARAC	\$2,726.00	\$0.00	\$175,977.21	
	C01503	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9998	J341	GP Directo 857 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 855 (PAGO DE REPARA	\$7,772.00	\$0.00	\$183,749.21	
	C01677	28/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	51	A425	GP Directo 926 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 924 (PAGO DE REPARAC	\$6,032.00	\$0.00	\$189,781.21	
8270-1106-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$134,891.60	\$90,692.77	\$225,584.37	
8270-1106-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$41,019.34	\$21,213.04	\$62,232.38	
<b>8270-1106-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$41,019.34</b>	<b>\$21,213.04</b>	<b>\$62,232.38</b>	
	C01610	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1628	6691	GP Directo 894 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 892 (PAGO DE MATERIA	\$21,213.04	\$0.00	\$62,232.38	
8270-1106-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$6,490.26	\$6,503.40	\$12,993.66	
<b>8270-1106-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$6,490.26</b>	<b>\$6,503.40</b>	<b>\$12,993.66</b>	
	C01440	04/08/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	781	Y587	GP Directo 817 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 814 (PAGO DE PROD	\$2,148.40	\$0.00	\$8,638.66	
	C01638	09/09/2023	NUEVA WAL MART DE MI	6068	65	GP Directo 910 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R. L. DE C.V., Pago: 908 (PA	\$1,420.00	\$0.00	\$10,058.66	
	C01639	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	65	GP Directo 911 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 909 (PAGO DE ALI	\$2,145.00	\$0.00	\$12,203.66	
	C01686	29/09/2023	LUIS GREGORIO MORAL	-	W867	GP Directo 932 LUIS GREGORIO MORALES BASILIO , Pago: 930 (PAGO DE ALIM	\$790.00	\$0.00	\$12,993.66	
8270-1106-FP01-TM05-329001						Otros arrendamientos	\$4,176.00	\$5,568.00	\$9,744.00	
<b>8270-1106-FP01-TM05-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$4,176.00</b>	<b>\$5,568.00</b>	<b>\$9,744.00</b>	
	C01614	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	E964	J714	GP Directo 897 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 895 (PAGO DE RENT	\$5,568.00	\$0.00	\$9,744.00	
8270-1106-FP01-TM05-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresion	\$0.00	\$11,965.33	\$11,965.33	
<b>8270-1106-FP01-TM05-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresion</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,965.33</b>	<b>\$11,965.33</b>	
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 662 (PAGO DE FOTOCOPIADOS	\$227.25	\$0.00	\$227.25	
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 662 (PAGO DE FOTOCOPIADOS	\$1,998.56	\$0.00	\$2,225.81	
	C01196	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3498/3496	6031	GP Directo 665 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 662 (PAGO DE FOTOCOPIADOS	\$4,427.60	\$0.00	\$6,653.41	
	C01648	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	-	73	GP Directo 914 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 912 (PAGO DE CO	\$592.00	\$0.00	\$7,245.41	
	C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 886 (PAGO DE FOTOCOMIADOR	\$1,271.24	\$0.00	\$8,516.65	
	C01581	12/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3561-3563	X712	GP Directo 888 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 886 (PAGO DE FOTOCOMIADOR	\$2,516.04	\$0.00	\$11,032.69	
	C01591	12/09/2023	CLARA GALVEZ RAMIRE	392A	1526	GP Directo 890 CLARA GALVEZ RAMIREZ, Pago: 888 (PAGO DE MEMORIA USB P,	\$190.24	\$0.00	\$11,222.93	
	C01630	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E	1630	6736	GP Directo 906 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 904 (PAGO DE MATERIA	\$742.40	\$0.00	\$11,965.33	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1106-FP01-TM05-351001				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$17,141.68	\$34,771.00	\$0.00	\$51,912.68
<b>8270-1106-FP01-TM05-351001-1</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$17,141.68</b>	<b>\$34,771.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,912.68</b>
	C01180	13/07/2023	AQUILES ANDRES CERV 718	K746	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 650 (PAGO DE TUBOS	\$34,771.00	\$0.00	\$51,912.68
8270-1106-FP01-TM05-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$3,714.32	\$0.00	\$0.00	\$3,714.32
<b>8270-1106-FP01-TM05-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$3,714.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,714.32</b>
8270-1106-FP01-TM05-358001				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$12,760.00	\$9,860.00	\$0.00	\$22,620.00
<b>8270-1106-FP01-TM05-358001-1</b>				<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$12,760.00</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,620.00</b>
	C01203	21/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19919	Q356	GP Directo 672 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 669 (PAGO DE FUMIG,	\$3,480.00	\$0.00	\$16,240.00
	C01205	24/07/2023	JUAN MANUEL SALGADC 19988	5530	GP Directo 673 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 670 (PAGO DE FUMIG,	\$3,480.00	\$0.00	\$19,720.00
	C01629	18/09/2023	JUAN MANUEL SALGADC 20180	Y695	GP Directo 905 JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ, Pago: 903 (PAGO DE FUMIG,	\$2,900.00	\$0.00	\$22,620.00
8270-1106-FP01-TM05-361001				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$812.00
<b>8270-1106-FP01-TM05-361001-1</b>				<b>Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>
	C01586	12/09/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I B06D	C523	GP Directo 889 JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ , Pago: 887 (PAGO DE PERI	\$812.00	\$0.00	\$812.00
8270-1106-FP01-TM05-382001				Gastos de orden social y cultural	\$49,590.00	\$0.00	\$0.00	\$49,590.00
<b>8270-1106-FP01-TM05-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$49,590.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$49,590.00</b>
8270-1106-OS04				ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$352,873.15	\$201,322.32	\$0.00	\$554,195.47
8270-1106-OS04-PC28				PROTECCION CIVIL	\$108,454.17	\$12,597.60	\$0.00	\$121,051.77
8270-1106-OS04-PC28-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$108,454.17	\$12,597.60	\$0.00	\$121,051.77
<b>8270-1106-OS04-PC28-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$108,454.17</b>	<b>\$12,597.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$121,051.77</b>
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$348.00	\$0.00	\$108,802.17
	C01433	02/08/2023	MARIA GUADALUPE HER 611/613/622/1	8498	GP Directo 813 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 810 (PAGO I	\$649.60	\$0.00	\$109,451.77
	C01448	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 41	W978	GP Directo 824 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 821 (PAGO DE REPARAC	\$7,888.00	\$0.00	\$117,339.77
	C01498	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES 46	O886	GP Directo 855 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 853 (PAGO DE REPARAC	\$2,320.00	\$0.00	\$119,659.77
	C01617	14/09/2023	VICENTE MORALES SAN 0321	6448	GP Directo 899 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 897 (PAGO DE REPARACIO	\$1,392.00	\$0.00	\$121,051.77





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1106-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$244,418.98	\$188,724.72	\$0.00	\$433,143.70
8270-1106-OS04-ST07-215001						Material impreso e informacion digital	\$3,027.60	\$0.00	\$0.00	\$3,027.60
<b>8270-1106-OS04-ST07-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$3,027.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,027.60</b>
8270-1106-OS04-ST07-246001						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,649.92	\$0.00	\$1,649.92
<b>8270-1106-OS04-ST07-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,649.92</b>
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI		\$61.02	\$0.00	\$61.02
	C01197	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1333/1343/13	6443	GP Directo 666 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 663 (PAGO DE MATERIAL EI		\$1,588.90	\$0.00	\$1,649.92
8270-1106-OS04-ST07-329001						Otros arrendamientos	\$20,300.00	\$4,825.60	\$0.00	\$25,125.60
<b>8270-1106-OS04-ST07-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$20,300.00</b>	<b>\$4,825.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,125.60</b>
	C01479	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	8006	U787	GP Directo 843 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 841 (PAGO DE OTRC		\$4,825.60	\$0.00	\$25,125.60
8270-1106-OS04-ST07-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$181,482.00	\$178,199.20	\$0.00	\$359,681.20
<b>8270-1106-OS04-ST07-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$181,482.00</b>	<b>\$178,199.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$359,681.20</b>
	C01181	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	35	2399	GP Directo 654 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 651 (PAGO DE REPARAC		\$21,924.00	\$0.00	\$203,406.00
	C01182	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	31	2725	GP Directo 655 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 652 (PAGO DE REPARAC		\$17,052.00	\$0.00	\$220,458.00
	C01183	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	32	2991	GP Directo 656 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 653 (PAGO DE REPARAC		\$14,848.00	\$0.00	\$235,306.00
	C01185	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	33	2679	GP Directo 658 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 655 (PAGO DE REPARAC		\$3,190.00	\$0.00	\$238,496.00
	C01186	13/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	34	7272	GP Directo 659 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 656 (PAGO DE REPARAC		\$3,306.00	\$0.00	\$241,802.00
	C01206	24/07/2023	MARGARITO CRUZ LUGO	83FC	4459	GP Directo 674 MARGARITO CRUZ LUGO, Pago: 671 (PAGO DE REPARACION Y M		\$7,772.00	\$0.00	\$249,574.00
	C01244	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	28ED	J455	GP Directo 704 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 701 (PAGO DE REPARA		\$5,220.00	\$0.00	\$254,794.00
	C01245	25/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	C539	J868	GP Directo 705 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 702 (PAGO DE REPARA		\$5,220.00	\$0.00	\$260,014.00
	C01268	31/07/2023	ARMANDO QUINTANAR I	41AC	S479	GP Directo 722 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 719 (PAGO DE REPARA		\$13,340.00	\$0.00	\$273,354.00
	C01442	04/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	F409	1086	GP Directo 819 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 816 (PAGO DE REPARA		\$11,368.00	\$0.00	\$284,722.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$69.60	\$0.00	\$284,791.60
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$162.40	\$0.00	\$284,954.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$232.00	\$0.00	\$285,186.00
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$278.40	\$0.00	\$285,464.40
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$348.00	\$0.00	\$285,812.40
	C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$371.20	\$0.00	\$286,183.60

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$464.00	\$0.00	\$286,647.60	
C01452	10/08/2023	MARIA GUADALUPE HER	627/609/610/€	S127	GP Directo 826 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ , Pago: 823 (PAGO I		\$498.80	\$0.00	\$287,146.40	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO		\$406.00	\$0.00	\$287,552.40	
C01456	10/08/2023	VICENTE MORALES SAN	288/293	0667	GP Directo 830 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 827 (PAGO DE REPARACIO		\$4,350.00	\$0.00	\$291,902.40	
C01474	24/08/2023	ARMANDO QUINTANAR I	9F2	L832	GP Directo 841 ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 839 (PAGO DE REPARA		\$20,300.00	\$0.00	\$312,202.40	
C01493	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	44	P649	GP Directo 850 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 848 (PAGO DE REPARAC		\$5,858.00	\$0.00	\$318,060.40	
C01494	30/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	45	P758	GP Directo 851 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 849 (PAGO DE REPARAC		\$19,580.80	\$0.00	\$337,641.20	
C01621	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	50	Q767	GP Directo 900 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 898 (PAGO DE REPARAC		\$22,040.00	\$0.00	\$359,681.20	
8270-1106-OS04-ST07-399001					Otros servicios generales		\$39,609.38	\$4,050.00	\$0.00	\$43,659.38
<b>8270-1106-OS04-ST07-399001-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>		<b>\$39,609.38</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,659.38</b>
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$40,059.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$40,509.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$40,959.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$41,409.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$41,859.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$42,309.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$42,759.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$43,209.38	
C01451	10/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	A29/08F/939/:	Q220	GP Directo 825 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 822 (PAGO DE CERTIFICADO:		\$450.00	\$0.00	\$43,659.38	
8270-1106-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL		\$3,681,951.28	\$909,314.48	\$0.00	\$4,591,265.76
8270-1106-PS03-AG01					ASAMBLEA MUNICIPAL		\$537,804.91	\$101,432.48	\$0.00	\$639,237.39
8270-1106-PS03-AG01-441001					Ayudas sociales a personas		\$89,054.87	\$31,320.00	\$0.00	\$120,374.87
<b>8270-1106-PS03-AG01-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>		<b>\$89,054.87</b>	<b>\$31,320.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,374.87</b>
C01576	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		Q770	GP Directo 645 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 643 (PAGO DE APOYO PAF		\$2,204.00	\$0.00	\$91,258.87	
C01577	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R350	GP Directo 646 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 644 (PAGO DE APOYO DE		\$2,204.00	\$0.00	\$93,462.87	
C01599	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B206	GP Directo 662 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 660 (PAGO DE APOYO DE		\$2,204.00	\$0.00	\$95,666.87	
C01600	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B886	GP Directo 663 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 661 (POAGO DE APOYO A		\$2,204.00	\$0.00	\$97,870.87	
C01601	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B735	GP Directo 664 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 662 (PAGO DE APOYO DE		\$2,204.00	\$0.00	\$100,074.87	
C01602	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		6378	GP Directo 665 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 663 (PAGO DE APOYO A L		\$2,204.00	\$0.00	\$102,278.87	
C01603	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		B965	GP Directo 666 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 664 (PAGO DE APOYO DE		\$2,204.00	\$0.00	\$104,482.87	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01604	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B538	GP Directo 667 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 665 (PAGO DE APOYO DE	\$2,204.00	\$0.00	\$106,686.87
C01605	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	B154	GP Directo 668 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 666 (PAGO DE APOYO DE	\$2,755.00	\$0.00	\$109,441.87
C01606	13/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	6766	GP Directo 669 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 667 (PAGO DE APOYO DE	\$2,755.00	\$0.00	\$112,196.87
C01618	14/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	6796	GP Directo 675 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 673 (PAGO DE AI	\$8,178.00	\$0.00	\$120,374.87
8270-1106-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$448,750.04	\$70,112.48	\$518,862.52
<b>8270-1106-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$448,750.04</b>	<b>\$70,112.48</b>	<b>\$518,862.52</b>
C01271	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN	100723	GP Directo 517 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV, Pago: 518 (PAGO DE APO	\$16,662.24	\$0.00	\$465,412.28
C01478	29/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	H514	GP Directo 602 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 602 (PAGO DE APO	\$5,684.00	\$0.00	\$471,096.28
C01641	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 685 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 683 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$473,596.28
C01643	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 687 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 685 (PAGO DE APO	\$2,000.00	\$0.00	\$475,596.28
C01645	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	73	GP Directo 689 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 687 (PAGO DE APO	\$1,000.00	\$0.00	\$476,596.28
C01563	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUMA	Q379	GP Directo 639 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 637 (PAGO DE PINT	\$2,989.01	\$0.00	\$479,585.29
C01564	11/09/2023	MARIO PAUL MOCTEZUMA	R158	GP Directo 640 MARIO PAUL MOCTEZUMA MARTINEZ, Pago: 638 (PAGO DE APO	\$2,494.00	\$0.00	\$482,079.29
C01566	11/09/2023	MICHEL URIEL BARRERA		GP Directo 641 MICHEL URIEL BARRERA CHAVARRIA, Pago: 639 (PAGO DE APO	\$5,800.00	\$0.00	\$487,879.29
C01579	11/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	R936	GP Directo 648 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 646 (PAGO DE APOYO DE MA	\$9,270.23	\$0.00	\$497,149.52
C01635	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	65	GP Directo 684 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 682 (PAGO DE APO	\$1,500.00	\$0.00	\$498,649.52
C01587	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	C976	GP Directo 654 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 652 (PAGO DE APOYO	\$15,080.00	\$0.00	\$513,729.52
C01619	14/09/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJADA	6714	GP Directo 676 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 674 (PAGO DE APOYO DE EV	\$5,133.00	\$0.00	\$518,862.52
8270-1106-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$27,222.76	\$4,212.00	\$31,434.76
8270-1106-PS03-DM08-215001				Material impreso e informacion digital	\$6,786.00	\$0.00	\$6,786.00
<b>8270-1106-PS03-DM08-215001-1</b>				<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$6,786.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,786.00</b>
8270-1106-PS03-DM08-221001				Productos alimenticios para personas	\$17,288.76	\$0.00	\$17,288.76
<b>8270-1106-PS03-DM08-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$17,288.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,288.76</b>
8270-1106-PS03-DM08-355001				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$1,160.00	\$4,060.00	\$5,220.00
<b>8270-1106-PS03-DM08-355001-1</b>				<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$1,160.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$5,220.00</b>
C01447	08/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	40 X826	GP Directo 823 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 820 (PAGO DE REPARAC	\$4,060.00	\$0.00	\$5,220.00
8270-1106-PS03-DM08-357001				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$700.00	\$0.00	\$700.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1106-PS03-DM08-357001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$700.00</b>
8270-1106-PS03-DM08-375001						Viáticos en el país	\$1,288.00	\$152.00	\$0.00	\$1,440.00
<b>8270-1106-PS03-DM08-375001-1</b>						<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$1,288.00</b>	<b>\$152.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,440.00</b>
	C01636	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (PAGO DE VIA	\$606.00	\$0.00	\$0.00	\$1,894.00
	C01637	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	GP Directo 909 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 907 (PAGO DE VIA	\$152.00	\$0.00	\$0.00	\$2,046.00
	C01693	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		65	Cancelación GP Directo 908 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 906 (P	-\$606.00	\$0.00	\$0.00	\$1,440.00
8270-1106-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$599,620.18	\$96,575.60	\$0.00	\$696,195.78
8270-1106-PS03-DS06-215001						Material impreso e informacion digital	\$17,772.36	\$0.00	\$0.00	\$17,772.36
<b>8270-1106-PS03-DS06-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$17,772.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,772.36</b>
8270-1106-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$43,167.02	\$12,000.00	\$0.00	\$55,167.02
<b>8270-1106-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$43,167.02</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,167.02</b>
	C01538	25/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	RECIBO	51	GP Directo 867 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 865 (PAGO DE ALI	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$48,167.02
	C01542	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		52	GP Directo 870 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 868 (PAGO DE PA	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$53,167.02
	C01541	15/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		52	GP Directo 869 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 867 (PAGO DE ALI	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$55,167.02
8270-1106-PS03-DS06-329001						Otros arrendamientos	\$357,976.00	\$84,575.60	\$0.00	\$442,551.60
<b>8270-1106-PS03-DS06-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$357,976.00</b>	<b>\$84,575.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$442,551.60</b>
	C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GP Directo 671 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 668 (PAGO DE RENT	\$4,292.00	\$0.00	\$0.00	\$362,268.00
	C01202	20/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	FF4C/BF02	C160	GP Directo 671 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 668 (PAGO DE RENT	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	\$371,548.00
	C01436	03/08/2023	MARISOL QUEZADA MEN	518F	2879	GP Directo 815 MARISOL QUEZADA MENDOZA, Pago: 812 (PAGO DE OTROS ARF	\$16,878.00	\$0.00	\$0.00	\$388,426.00
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$390,096.40
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$391,836.40
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$3,967.20	\$0.00	\$0.00	\$395,803.60
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$4,454.40	\$0.00	\$0.00	\$400,258.00
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$10,672.00	\$0.00	\$0.00	\$410,930.00
	C01463	16/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A92/CEA/5AB	F264	GP Directo 835 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 833 (PAGO DE OTRC	\$11,136.00	\$0.00	\$0.00	\$422,066.00
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$835.20	\$0.00	\$0.00	\$422,901.20
	C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$2,575.20	\$0.00	\$0.00	\$425,476.40

# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$2,575.20	\$0.00	\$428,051.60
C01483	29/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	0EA/48B/62F	U116	GP Directo 847 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 845 (PAGO DE OTRC	\$10,300.80	\$0.00	\$438,352.40
C01615	14/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	A2D9	M508	GP Directo 898 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 896 (PAGO DE RENT	\$4,199.20	\$0.00	\$442,551.60
8270-1106-PS03-DS06-357001					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$180,704.80	\$0.00	\$180,704.80
<b>8270-1106-PS03-DS06-357001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$180,704.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,704.80</b>
8270-1106-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$2,517,303.43	\$707,094.40	\$3,224,397.83
8270-1106-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$1,921,048.97	\$477,132.64	\$2,398,181.61
<b>8270-1106-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$1,921,048.97</b>	<b>\$477,132.64</b>	<b>\$2,398,181.61</b>
C01528	03/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		47	GP Directo 618 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 618 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,926,048.97
C01161	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		6076	GP Directo 490 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 489 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$180.00	\$0.00	\$1,926,228.97
C01162	10/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		7699	GP Directo 491 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 490 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$180.00	\$0.00	\$1,926,408.97
C01172	12/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,		S215	GP Directo 496 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago: 496 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$1,050.00	\$0.00	\$1,927,458.97
C01173	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		I426	GP Folio: 496 (PAGO DE MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO)	\$55,245.00	\$0.00	\$1,982,703.97
C01175	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		J599	GP Directo 497 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 498 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$31,955.00	\$0.00	\$2,014,658.97
C01176	12/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		J915	GP Directo 498 COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV, Pago: 499 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$29,220.00	\$0.00	\$2,043,878.97
C01278	13/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		50	GP Directo 521 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 522 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$5,000.00	\$0.00	\$2,048,878.97
I00581	14/07/2023				DESC. SEGURIDAD PUBLICA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPLEMENTACION)	\$778.10	\$0.00	\$2,049,657.07
C01188	17/07/2023	OSCAR JOSUE NAZAR ARTEAGA		A598	GP Directo 499 OSCAR JOSUE NAZAR ARTEAGA , Pago: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$11,000.00	\$0.00	\$2,060,657.07
C01189	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,		A429	GP Directo 500 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago: 500 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$875.00	\$0.00	\$2,061,532.07
C01281	17/07/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV,		17072023	GP Directo 524 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago: 524 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$798.00	\$0.00	\$2,062,330.07
C01193	19/07/2023	ESTEBAN REY JIMENEZ CRUZ		C262	GP Directo 501 ESTEBAN REY JIMENEZ CRUZ , Pago: 502 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$180.00	\$0.00	\$2,062,510.07
C01537	22/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		51	GP Directo 628 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 626 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,064,510.07
C01207	24/07/2023	INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV,		4139	GP Directo 503 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 504 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$11,165.00	\$0.00	\$2,075,675.07
C01251	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV,		7567	GP Directo 510 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 511 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$2,400.00	\$0.00	\$2,078,075.07
C01252	26/07/2023	CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV,		7529	GP Directo 511 CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISION SA DE CV , Pago: 512 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$2,400.00	\$0.00	\$2,080,475.07
C01253	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		8058	GP Directo 512 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 513 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$180.00	\$0.00	\$2,080,655.07
C01539	27/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		51	GP Directo 629 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 627 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$3,000.00	\$0.00	\$2,083,655.07
C01174	31/07/2023	COMERCIALIZADORA NASSIM SA DE CV,		I660	GP Folio: 497 (PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO)	\$40,660.00	\$0.00	\$2,124,315.07
C01270	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		310723	GP Directo 516 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 517 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$180.00	\$0.00	\$2,124,495.07
C01279	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		48	GP Directo 522 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 523 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$5,000.00	\$0.00	\$2,129,495.07
C01431	01/08/2023	SIPN SA DE CV		H321	GP Directo 587 SIPN SA DE CV, Pago: 587 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DEPENDIENTES)	\$20,878.84	\$0.00	\$2,150,373.91





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01438	03/08/2023	PATRICIA BENITEZ TORF	2921	GP Directo 589 PATRICIA BENITEZ TORRES, Pago: 589 (PAGO DE APOYO A PER	\$1,621.00	\$0.00	\$2,151,994.91
I00699	03/08/2023			DESC. ACTA IMPUESTO PREDIAL (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$320.00	\$0.00	\$2,152,314.91
C01449	08/08/2023	INHUMACIONES ARRIAG	G0871	GP Directo 592 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 592 (PAGO DE APOY	\$7,400.00	\$0.00	\$2,159,714.91
I00704	09/08/2023			DESC. ACTA IMPUESTO PREDIAL (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$2,205.00	\$0.00	\$2,161,919.91
C01450	10/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	J118	GP Directo 593 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 593 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$2,162,099.91
C01543	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	52	GP Directo 630 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 628 (PAGO DE FO	\$3,000.00	\$0.00	\$2,165,099.91
C01467	18/08/2023	LABORATORIO DE ANALI	2855	GP Directo 595 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$455.00	\$0.00	\$2,165,554.91
C01468	18/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	E805	GP Directo 596 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 596 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$2,165,734.91
C01529	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	55	GP Directo 619 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 619 (PAGO ECONC	\$2,500.00	\$0.00	\$2,168,234.91
C01530	21/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	54	GP Directo 620 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 620 (PAGO ECONC	\$5,000.00	\$0.00	\$2,173,234.91
C01471	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H918	GP Directo 597 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 597 (PAGO DE AYU	\$180.00	\$0.00	\$2,173,414.91
C01531	22/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	56	GP Directo 621 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 621 (PAGO ECONC	\$3,000.00	\$0.00	\$2,176,414.91
C01472	23/08/2023	LABORATORIO DE ANALI	X276	GP Directo 598 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$875.00	\$0.00	\$2,177,289.91
C01473	23/08/2023	SANSCO SERVICIOS PAI	O637	GP Directo 599 SANSCO SERVICIOS PARA LA SALUD, Pago: 599 (PAGO DE AYUE	\$4,035.00	\$0.00	\$2,181,324.91
C01475	28/08/2023	LABORATORIO DE ANALI	Q224	GP Directo 600 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$315.00	\$0.00	\$2,181,639.91
C01476	28/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O174	GP Directo 601 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 601 (PAGO DE APO	\$180.00	\$0.00	\$2,181,819.91
C01532	29/08/2023		57	GP Directo 622 , Pago: 622 (PAGO DE ALBITRAJE DEL TORTENO DE BASQUETBO	\$5,100.00	\$0.00	\$2,186,919.91
C01533	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	58	GP Directo 623 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 623 (PAGO DE ALE	\$5,000.00	\$0.00	\$2,191,919.91
I00732	30/08/2023			DESC. ACTA IMPUESTO PREDIAL (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$6,450.00	\$0.00	\$2,198,369.91
C01534	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	59	GP Directo 624 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 624 (PAGO DE APO	\$5,000.00	\$0.00	\$2,203,369.91
C01502	31/08/2023	MAURICIO RAFAEL LOZA	R021	GP Directo 611 MAURICIO RAFAEL LOZANO QUEZADA , Pago: 611 (PAGO DE APO	\$20,000.00	\$0.00	\$2,223,369.91
C01505	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P879	GP Directo 613 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 613 (PAGO DE AI	\$4,698.00	\$0.00	\$2,228,067.91
C01506	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	P217	GP Directo 614 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 614 (PAGO DE AI	\$3,758.40	\$0.00	\$2,231,826.31
C01507	31/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	J574	GP Directo 615 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 615 (PAGO DE AI	\$2,818.80	\$0.00	\$2,234,645.11
C01625	01/09/2023	CALLEJAS CASTILLO SIL'	60	GP Directo 680 CALLEJAS CASTILLO SILVIA, Pago: 678 (PAGO DE APOYO ECONC	\$3,000.00	\$0.00	\$2,237,645.11
C01550	07/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	K802	GP Directo 636 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 634 (PAGO ECONC	\$3,600.00	\$0.00	\$2,241,245.11
C01551	08/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0015	GP Directo 637 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 635 (PAGO DE APO	\$1,200.00	\$0.00	\$2,242,445.11
C01642	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 686 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 684 (PAGO DE GA	\$4,000.00	\$0.00	\$2,246,445.11
C01644	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65/73	GP Directo 688 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 686 (PAGO DE APO	\$3,000.00	\$0.00	\$2,249,445.11
C01646	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GP Directo 690 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 688 (PAGO APOYC	\$3,000.00	\$0.00	\$2,252,445.11
C01649	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GP Directo 691 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 689 (PAGO DE APO	\$220.00	\$0.00	\$2,252,665.11
C01694	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	65	GP Directo 711 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 709 (PAGO APOYC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,254,665.11
C01695	09/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	73	GP Directo 712 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 710 (PAGO APOYC	\$2,557.00	\$0.00	\$2,257,222.11
C01578	11/09/2023	VICTORIA CUEVAS MAR'	R197	GP Directo 647 VICTORIA CUEVAS MARTINEZ, Pago: 645 (PAGO DE APOYO PAR	\$4,400.00	\$0.00	\$2,261,622.11



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01624	11/09/2023	MEZA VILLA LESLIE ARIZ	53	GP Directo 679 MEZA VILLA LESLIE ARIZBETH , Pago: 677 (PAGO DE APOYO ECO	\$5,000.00	\$0.00	\$2,266,622.11
C01580	12/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5128	GP Directo 649 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 647 (PAGO DE APOYO	\$180.00	\$0.00	\$2,266,802.11
C01582	12/09/2023	ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES	X341	GP Directo 650 ASUNCION ALEJANDRA CONTRERAS ANGELES , Pago: 648 (PAGO	\$1,585.00	\$0.00	\$2,268,387.11
C01583	12/09/2023	NESTOR CORTES PEREZ	C012	GP Directo 651 NESTOR CORTES PEREZ, Pago: 649 (PAGO DE CIRUGIA DE PRIM	\$6,000.00	\$0.00	\$2,274,387.11
C01584	12/09/2023	INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV	C614	GP Directo 652 INHUMACIONES ARRIAGA SA DE CV , Pago: 650 (PAGO DE APOYO	\$4,000.00	\$0.00	\$2,278,387.11
C01585	12/09/2023	MU	C267	GP Directo 653 MU, Pago: 651 (PAGO DE APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS	\$180.00	\$0.00	\$2,278,567.11
C01588	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR	C624	GP Directo 655 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 653 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$2,280,655.11
C01589	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR	5197	GP Directo 656 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 654 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$2,282,743.11
C01590	12/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGUILAR	C894	GP Directo 657 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 655 (PAGO DE CORONA FL	\$2,088.00	\$0.00	\$2,284,831.11
C01596	13/09/2023	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM	D298	GP Directo 659 CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 657 (P	\$20,880.00	\$0.00	\$2,305,711.11
C01597	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	W935	GP Directo 660 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 658 (PAGO DE APOYO DE UN EQ	\$20,880.00	\$0.00	\$2,326,591.11
C01633	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	74	GP Directo 682 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 680 (PAGO DE APOYO	\$9,500.00	\$0.00	\$2,336,091.11
I00764	14/09/2023			DESC. SEGURIDAD PUBLICA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$1,287.50	\$0.00	\$2,337,378.61
C01632	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	71	GP Directo 681 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 679 (PAGO DE APOYO	\$5,000.00	\$0.00	\$2,342,378.61
I00766	15/09/2023			DESC. ACTA IMPUESTO PREDIAL (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$1,365.00	\$0.00	\$2,343,743.61
C01620	18/09/2023	LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV	4943	GP Directo 677 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA SA DE CV, Pago:	\$835.00	\$0.00	\$2,344,578.61
C01650	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	2430	GP Directo 692 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 690 (PAGO DE APOYO	\$7,047.00	\$0.00	\$2,351,625.61
C01651	19/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	2119	GP Directo 693 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 691 (PAGO DE APOYO	\$4,698.00	\$0.00	\$2,356,323.61
C01653	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS	6347	GP Directo 694 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (PAGO DE APOYO PA	\$2,204.00	\$0.00	\$2,358,527.61
C01654	20/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	B387	GP Directo 695 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 693 (PAGO DE APOYO	\$180.00	\$0.00	\$2,358,707.61
C01659	21/09/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	6266	GP Directo 697 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 695 (PAGO DE APOYO	\$7,800.00	\$0.00	\$2,366,507.61
C01662	22/09/2023	LUIS FELICIANO HERNANDEZ	J224	GP Directo 699 LUIS FELICIANO HERNANDEZ , Pago: 697 (PAGO DE APOYO DE F	\$25,000.00	\$0.00	\$2,391,507.61
C01664	22/09/2023	RADIOCARE SAPI DE CV	C389	GP Directo 700 RADIOCARE SAPI DE CV, Pago: 698 (PAGO DE APOYO DE ESTUD	\$1,860.00	\$0.00	\$2,393,367.61
C01666	25/09/2023	EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ	F148	GP Directo 702 EDUARDO ENCARNACION MARQUEZ , Pago: 700 (PAGO DE APOYO	\$1,800.00	\$0.00	\$2,395,167.61
I00782	25/09/2023			DESC. SEGURIDAD PUBLICA (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES, IMPL	\$2,575.00	\$0.00	\$2,397,742.61
C01668	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	S929	GP Directo 704 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 702 (PAGO DE APOYO	\$180.00	\$0.00	\$2,397,922.61
I00792	26/09/2023			DESC. ACTA IMPUESTO PREDIAL (DEPOSITO DE LOS INGRESOS GENERALES,	\$259.00	\$0.00	\$2,398,181.61
8270-1106-PS03-PR02-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$596,254.46	\$229,961.76	\$826,216.22
<b>8270-1106-PS03-PR02-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$596,254.46</b>	<b>\$229,961.76</b>	<b>\$0.00</b>
C01167	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	Z377	GP Directo 492 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 491 (PAGO DE APOYO	\$7,308.00	\$0.00	\$603,562.46
C01168	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	Z619	GP Directo 493 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 492 (PAGO DE APOYO	\$18,560.00	\$0.00	\$622,122.46
C01169	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	Z899	GP Directo 494 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 493 (PAGO DE APOYO	\$11,600.00	\$0.00	\$633,722.46
C01170	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ	Z663	GP Directo 495 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 494 (PAGO DE APOYO	\$27,840.00	\$0.00	\$661,562.46



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01204	24/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	4560	GP Directo 502 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO, Pago: 503 (PAGO DE TEMPI	\$23,200.00	\$0.00	\$684,762.46
C01500	30/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	O120	GP Directo 609 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pag	\$1,044.00	\$0.00	\$685,806.46
C01501	31/08/2023	ARQUITECTURA, INTERI	P004	GP Directo 610 ARQUITECTURA, INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES DDR , Pag	\$6,960.00	\$0.00	\$692,766.46
C01504	31/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	P365	GP Directo 612 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 612 (PAGO DE AYUDA A COI	\$14,062.76	\$0.00	\$706,829.22
C01623	08/09/2023	ALTAMIRANO AGUILAR A	66	GP Directo 678 ALTAMIRANO AGUILAR ANTONIO , Pago: 676 (PAGO DE APOYO E	\$2,000.00	\$0.00	\$708,829.22
C01552	11/09/2023	COMEX PINGOL SA DE C	R386	GP Directo 638 COMEX PINGOL SA DE CV, Pago: 636 (. GP Directo 638 COMEX P	\$1,271.00	\$0.00	\$710,100.22
C01595	12/09/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	5526	GP Directo 658 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 656 (PAGO DE APC	\$2,969.60	\$0.00	\$713,069.82
C01598	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6714	GP Directo 661 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 659 (PAGO DE APC	\$16,936.00	\$0.00	\$730,005.82
C01607	13/09/2023	PATRICIA MENDOZA AGI	6039	GP Directo 670 PATRICIA MENDOZA AGUILAR , Pago: 668 (PAGO DE ARREGLOS	\$18,792.00	\$0.00	\$748,797.82
C01608	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	6976	GP Directo 671 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 669 (PAGO DE EST	\$4,176.00	\$0.00	\$752,973.82
C01609	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC	B920	GP Directo 672 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 670 (PAGO DE MA	\$62,524.00	\$0.00	\$815,497.82
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$986.00	\$0.00	\$816,483.82
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$1,322.40	\$0.00	\$817,806.22
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$1,653.00	\$0.00	\$819,459.22
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$1,653.00	\$0.00	\$821,112.22
C01616	14/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	M931	GP Directo 674 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 672 (PAGO DE APOYO PAF	\$2,204.00	\$0.00	\$823,316.22
C01634	18/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	75	GP Directo 683 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 681 (PAGO DE APC	\$2,900.00	\$0.00	\$826,216.22
8270-1529				FEIEF 2021	\$26,257.00	\$3,526.40	\$29,783.40
8270-1529-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
8270-1529-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
8270-1529-DR02-OP03-242001				Cemento y productos de concreto	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
<b>8270-1529-DR02-OP03-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$1,102.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,102.00</b>
8270-1529-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$25,155.00	\$3,526.40	\$28,681.40
8270-1529-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$220.40	\$220.40
8270-1529-PS03-DM08-242001				Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$220.40	\$220.40
<b>8270-1529-PS03-DM08-242001-1</b>				<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$220.40</b>	<b>\$220.40</b>
C01348	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL 17B0	5278	GP Directo 763 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 760 (PAGO DE BLOCK PAF	\$220.40	\$0.00	\$220.40
8270-1529-PS03-PR02				PRESIDENCIA	\$25,155.00	\$3,306.00	\$28,461.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1529-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$25,155.00	\$3,306.00	\$0.00	\$28,461.00
<b>8270-1529-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$25,155.00</b>	<b>\$3,306.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,461.00</b>
C01700	11/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL		R969	GP Directo 715 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 713 (PAGO DE APOYO A P		\$3,306.00	\$0.00	\$28,461.00
8270-1531					ISR EBI 2021	\$1,500.00	\$39,177.32	\$0.00	\$40,677.32
8270-1531-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$1,500.00	\$39,177.32	\$0.00	\$40,677.32
8270-1531-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
8270-1531-FP01-PR02-396001					Otros gastos por responsabilidades	\$0.00	\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
<b>8270-1531-FP01-PR02-396001-1</b>					<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,209.00</b>
C01631	29/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		8258	GP Directo 907 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 905 (PAGO DE ISR		\$30,209.00	\$0.00	\$30,209.00
8270-1531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$1,500.00	\$4,500.00	\$0.00	\$6,000.00
8270-1531-FP01-RM04-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$1,500.00	\$4,500.00	\$0.00	\$6,000.00
<b>8270-1531-FP01-RM04-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$1,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
C01284	21/07/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-927	T-50925	GP Directo 728 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 725 (MANTE		\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-943, 959	T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE		\$1,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C01511	29/08/2023	JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE	F-943, 959	T-5J486	GP Directo 861 JAVIER ALEJANDRO CONTRERAS LAPUENTE, Pago: 859 (MANTE		\$1,500.00	\$0.00	\$6,000.00
8270-1531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32
8270-1531-FP01-TM05-327001					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32
<b>8270-1531-FP01-TM05-327001-1</b>					<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,468.32</b>
C01698	21/09/2023	ASPEL DE MEXICO, SA DE CV	F-523779	T-4776260	GP Directo 940 ASPEL DE MEXICO, SA DE CV, Pago: 938 (PAGO DE SUSCRIPCIO		\$4,468.32	\$0.00	\$4,468.32
8270-1532					FGP 2022	\$1,476,614.86	\$111,499.20	\$0.00	\$1,588,114.06
8270-1532-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$916,400.00	\$111,499.20	\$0.00	\$1,027,899.20
8270-1532-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$916,400.00	\$111,499.20	\$0.00	\$1,027,899.20
8270-1532-DR02-OP03-563001					Maquinaria y equipo de construcción	\$916,400.00	\$111,499.20	\$0.00	\$1,027,899.20
<b>8270-1532-DR02-OP03-563001-2</b>					<b>Maquinaria y equipo de construcción G. Capital</b>	<b>\$916,400.00</b>	<b>\$111,499.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,027,899.20</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE	\$22,038.84	\$0.00	\$938,438.84
C01324	18/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F79CB	45808G919	GP Directo 751 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 748 (COMPRA DE	\$36,785.92	\$0.00	\$975,224.76
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV	620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62	\$17,944.04	\$0.00	\$993,168.80
C01325	19/07/2023	CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV	620	41537703	GP Directo 752 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 749 (FACTURA 62	\$34,730.40	\$0.00	\$1,027,899.20
8270-1532-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$129,834.04	\$0.00	\$129,834.04
8270-1532-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$2,350.04	\$0.00	\$2,350.04
8270-1532-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$2,350.04	\$0.00	\$2,350.04
<b>8270-1532-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$2,350.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,350.04</b>
8270-1532-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$127,484.00	\$0.00	\$127,484.00
8270-1532-FP01-TM05-218001					Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$125,280.00	\$0.00	\$125,280.00
<b>8270-1532-FP01-TM05-218001-1</b>					<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$125,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$125,280.00</b>
8270-1532-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
<b>8270-1532-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$2,204.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,204.00</b>
8270-1532-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$430,380.82	\$0.00	\$430,380.82
8270-1532-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$430,380.82	\$0.00	\$430,380.82
8270-1532-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$286,726.80	\$0.00	\$286,726.80
<b>8270-1532-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$286,726.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$286,726.80</b>
8270-1532-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$143,654.02	\$0.00	\$143,654.02
<b>8270-1532-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$143,654.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$143,654.02</b>
8270-1533					FFM 2022	\$1,592,252.33	\$28,420.00	\$1,620,672.33
8270-1533-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,529,395.53	\$0.00	\$1,529,395.53
8270-1533-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$1,529,395.53	\$0.00	\$1,529,395.53
8270-1533-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$96,465.52	\$0.00	\$96,465.52





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$96,465.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,465.52</b>
8270-1533-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$29,103.39	\$0.00	\$0.00	\$29,103.39
<b>8270-1533-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$29,103.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,103.39</b>
8270-1533-DR02-OP03-245001						Vidrio y productos de vidrio	\$5,684.50	\$0.00	\$0.00	\$5,684.50
<b>8270-1533-DR02-OP03-245001-1</b>						<b>Vidrio y productos de vidrio G. Corriente</b>	<b>\$5,684.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,684.50</b>
8270-1533-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$35,336.58	\$0.00	\$0.00	\$35,336.58
<b>8270-1533-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$35,336.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,336.58</b>
8270-1533-DR02-OP03-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$43,633.56	\$0.00	\$0.00	\$43,633.56
<b>8270-1533-DR02-OP03-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$43,633.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,633.56</b>
8270-1533-DR02-OP03-248001						Materiales complementarios	\$81,368.13	\$0.00	\$0.00	\$81,368.13
<b>8270-1533-DR02-OP03-248001-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$81,368.13</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,368.13</b>
8270-1533-DR02-OP03-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$56,924.83	\$0.00	\$0.00	\$56,924.83
<b>8270-1533-DR02-OP03-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$56,924.83</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$56,924.83</b>
8270-1533-DR02-OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$473,280.00	\$0.00	\$0.00	\$473,280.00
<b>8270-1533-DR02-OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:</b>	<b>\$473,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$473,280.00</b>
8270-1533-DR02-OP03-339001						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00
<b>8270-1533-DR02-OP03-339001-1</b>						<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$8,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,120.00</b>
8270-1533-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$699,479.02	\$0.00	\$0.00	\$699,479.02
<b>8270-1533-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$699,479.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$699,479.02</b>
8270-1533-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$43,247.00	\$0.00	\$0.00	\$43,247.00
8270-1533-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$10,564.00	\$0.00	\$0.00	\$10,564.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1533-FP01-PR02-221001				Productos alimenticios para personas	\$7,870.00	\$0.00	\$0.00	\$7,870.00
<b>8270-1533-FP01-PR02-221001-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$7,870.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,870.00</b>
8270-1533-FP01-PR02-392001				Impuestos y derechos	\$2,694.00	\$0.00	\$0.00	\$2,694.00
<b>8270-1533-FP01-PR02-392001-1</b>				<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$2,694.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,694.00</b>
8270-1533-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$32,683.00	\$0.00	\$0.00	\$32,683.00
8270-1533-FP01-RM04-217001				Materiales y útiles de enseñanza	\$32,683.00	\$0.00	\$0.00	\$32,683.00
<b>8270-1533-FP01-RM04-217001-1</b>				<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$32,683.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$32,683.00</b>
8270-1533-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$19,609.80	\$28,420.00	\$0.00	\$48,029.80
8270-1533-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
8270-1533-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
<b>8270-1533-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,800.00</b>
	C01359	23/08/2023	MICHEL URIBE BARRER/	300888U631 GP Directo 557 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 557 (APOYO CON M		\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
8270-1533-PS03-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$19,609.80	\$22,620.00	\$0.00	\$42,229.80
8270-1533-PS03-OP03-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$19,609.80	\$22,620.00	\$0.00	\$42,229.80
<b>8270-1533-PS03-OP03-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$19,609.80</b>	<b>\$22,620.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,229.80</b>
	C01226	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	94217C408 GP Directo 507 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 508 (PAGO DE MATERIAL I		\$11,020.00	\$0.00	\$30,629.80
	C01227	20/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	443126334 GP Directo 508 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 509 (PAGO DE M		\$11,600.00	\$0.00	\$42,229.80
8270-1534				IVFGASOLINAS 2022	\$271,693.28	\$680.00	\$0.00	\$272,373.28
8270-1534-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$83,458.00	\$680.00	\$0.00	\$84,138.00
8270-1534-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$83,458.00	\$680.00	\$0.00	\$84,138.00
8270-1534-DR02-OP03-296001				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$18,002.04	\$0.00	\$0.00	\$18,002.04
<b>8270-1534-DR02-OP03-296001-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$18,002.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,002.04</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1534-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,040.00	\$680.00	\$0.00	\$1,720.00
<b>8270-1534-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$1,040.00</b>	<b>\$680.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,720.00</b>
	C01282	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30622	T-44427	GP Directo 727 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 724 (COMPRA DE RE		\$680.00	\$0.00	\$1,720.00
8270-1534-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$29,997.60	\$0.00	\$0.00	\$29,997.60
<b>8270-1534-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$29,997.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,997.60</b>
8270-1534-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$34,418.36	\$0.00	\$0.00	\$34,418.36
<b>8270-1534-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$34,418.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,418.36</b>
8270-1534-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$32,322.82	\$0.00	\$0.00	\$32,322.82
8270-1534-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$16,083.98	\$0.00	\$0.00	\$16,083.98
8270-1534-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$7,964.56	\$0.00	\$0.00	\$7,964.56
<b>8270-1534-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$7,964.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,964.56</b>
8270-1534-FP01-PR02-515001						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$8,119.42	\$0.00	\$0.00	\$8,119.42
<b>8270-1534-FP01-PR02-515001-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$8,119.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,119.42</b>
8270-1534-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$16,238.84	\$0.00	\$0.00	\$16,238.84
8270-1534-FP01-RM04-214001						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$16,238.84	\$0.00	\$0.00	\$16,238.84
<b>8270-1534-FP01-RM04-214001-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$16,238.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,238.84</b>
8270-1534-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$155,912.46	\$0.00	\$0.00	\$155,912.46
8270-1534-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$155,912.46	\$0.00	\$0.00	\$155,912.46
8270-1534-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$8,119.42	\$0.00	\$0.00	\$8,119.42
<b>8270-1534-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$8,119.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,119.42</b>
8270-1534-PS03-PR02-446001						Ayudas sociales a cooperativas	\$147,793.04	\$0.00	\$0.00	\$147,793.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1534-PS03-PR02-446001-1</b>						<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$147,793.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$147,793.04</b>
8270-1535						FOFYR 2022	\$173,371.67	\$2,088.00	\$0.00	\$175,459.67
8270-1535-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$11,705.02	\$2,088.00	\$0.00	\$13,793.02
8270-1535-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$11,705.02	\$2,088.00	\$0.00	\$13,793.02
8270-1535-DR02-OP03-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$5,797.02	\$0.00	\$0.00	\$5,797.02
<b>8270-1535-DR02-OP03-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$5,797.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,797.02</b>
8270-1535-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
<b>8270-1535-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
	C01286	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL F-1423		T-00841	GP Directo 730 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 727 (COMPRA DE FILTRO I	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
8270-1535-DR02-OP03-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
<b>8270-1535-DR02-OP03-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$1,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,500.00</b>
8270-1535-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00
<b>8270-1535-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$4,408.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,408.00</b>
8270-1535-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$106,348.80	\$0.00	\$0.00	\$106,348.80
8270-1535-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$87,000.00	\$0.00	\$0.00	\$87,000.00
8270-1535-FP01-PR02-317001						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	\$9,280.00
<b>8270-1535-FP01-PR02-317001-1</b>						<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$9,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,280.00</b>
8270-1535-FP01-PR02-358001						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$3,480.00
<b>8270-1535-FP01-PR02-358001-1</b>						<b>Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>
8270-1535-FP01-PR02-382001						Gastos de orden social y cultural	\$74,240.00	\$0.00	\$0.00	\$74,240.00
<b>8270-1535-FP01-PR02-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$74,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$74,240.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1535-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$19,348.80
8270-1535-FP01-TM05-259001					Otros productos químicos	\$19,348.80
<b>8270-1535-FP01-TM05-259001-1</b>					<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$19,348.80</b>
8270-1535-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$4,183.25
8270-1535-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$1,711.26
8270-1535-OS04-PC28-312001					Gas	\$1,711.26
<b>8270-1535-OS04-PC28-312001-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$1,711.26</b>
8270-1535-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$2,471.99
8270-1535-OS04-ST07-356001					Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad	\$2,471.99
<b>8270-1535-OS04-ST07-356001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad</b>	<b>\$2,471.99</b>
8270-1535-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$51,134.60
8270-1535-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$5,011.20
8270-1535-PS03-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$5,011.20
<b>8270-1535-PS03-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$5,011.20</b>
8270-1535-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$46,123.40
8270-1535-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$22,028.40
<b>8270-1535-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,028.40</b>
8270-1535-PS03-PR02-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$9,576.00
<b>8270-1535-PS03-PR02-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$9,576.00</b>
8270-1535-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$14,519.00
<b>8270-1535-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$14,519.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1536						IEPS TABACOS 2022	\$192,328.64	\$0.00	\$0.00	\$192,328.64
8270-1536-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$38,061.40	\$0.00	\$0.00	\$38,061.40
8270-1536-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$38,061.40	\$0.00	\$0.00	\$38,061.40
8270-1536-DR02-OP03-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$213.00	\$0.00	\$0.00	\$213.00
<b>8270-1536-DR02-OP03-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$213.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$213.00</b>
8270-1536-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$5,556.40	\$0.00	\$0.00	\$5,556.40
<b>8270-1536-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$5,556.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,556.40</b>
8270-1536-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,088.00	\$0.00	\$0.00	\$1,088.00
<b>8270-1536-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$1,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,088.00</b>
8270-1536-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$31,204.00	\$0.00	\$0.00	\$31,204.00
<b>8270-1536-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$31,204.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,204.00</b>
8270-1536-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$145,140.36	\$0.00	\$0.00	\$145,140.36
8270-1536-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$137,020.36	\$0.00	\$0.00	\$137,020.36
8270-1536-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
<b>8270-1536-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,880.00</b>
8270-1536-FP01-PR02-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$29,997.60	\$0.00	\$0.00	\$29,997.60
<b>8270-1536-FP01-PR02-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$29,997.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,997.60</b>
8270-1536-FP01-PR02-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$6,682.76	\$0.00	\$0.00	\$6,682.76
<b>8270-1536-FP01-PR02-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$6,682.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,682.76</b>
8270-1536-FP01-PR02-382001						Gastos de orden social y cultural	\$79,460.00	\$0.00	\$0.00	\$79,460.00
<b>8270-1536-FP01-PR02-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$79,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$79,460.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1536-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$8,120.00
8270-1536-FP01-TM05-218001					Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$8,120.00
<b>8270-1536-FP01-TM05-218001-1</b>					<b>Materiales para el registro e identificación de bienes y persc</b>	<b>\$8,120.00</b>
8270-1536-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$9,126.88
8270-1536-PS03-DM08					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$357.28
8270-1536-PS03-DM08-215001					Material impreso e informacion digital	\$357.28
<b>8270-1536-PS03-DM08-215001-1</b>					<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$357.28</b>
8270-1536-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$8,769.60
8270-1536-PS03-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$8,769.60
<b>8270-1536-PS03-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$8,769.60</b>
8270-1537					ISAN 2022	\$39,298.64
8270-1537-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$22,888.80
8270-1537-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$22,888.80
8270-1537-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$11,843.60
<b>8270-1537-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$11,843.60</b>
8270-1537-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$10,350.00
<b>8270-1537-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$10,350.00</b>
8270-1537-DR02-OP03-298001					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$695.20
<b>8270-1537-DR02-OP03-298001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$695.20</b>
8270-1537-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$16,113.84
8270-1537-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$16,113.84



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1537-FP01-RM04-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$11,146.44	\$0.00	\$0.00	\$11,146.44
<b>8270-1537-FP01-RM04-249001-1</b>						<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$11,146.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,146.44</b>
8270-1537-FP01-RM04-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,569.40	\$0.00	\$0.00	\$1,569.40
<b>8270-1537-FP01-RM04-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,569.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,569.40</b>
8270-1537-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$3,398.00	\$0.00	\$0.00	\$3,398.00
<b>8270-1537-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$3,398.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,398.00</b>
8270-1537-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
8270-1537-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
8270-1537-OS04-PC28-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$296.00	\$0.00	\$0.00	\$296.00
<b>8270-1537-OS04-PC28-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$296.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$296.00</b>
8270-1538						CISAN 2022	\$13,748.60	\$0.00	\$0.00	\$13,748.60
8270-1538-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$12,967.10	\$0.00	\$0.00	\$12,967.10
8270-1538-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$12,967.10	\$0.00	\$0.00	\$12,967.10
8270-1538-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$2,099.60	\$0.00	\$0.00	\$2,099.60
<b>8270-1538-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$2,099.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,099.60</b>
8270-1538-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,007.50	\$0.00	\$0.00	\$1,007.50
<b>8270-1538-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,007.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,007.50</b>
8270-1538-DR02-OP03-357001						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	\$9,860.00
<b>8270-1538-DR02-OP03-357001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc</b>	<b>\$9,860.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,860.00</b>
8270-1538-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$781.50	\$0.00	\$0.00	\$781.50
8270-1538-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$781.50	\$0.00	\$0.00	\$781.50



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1538-FP01-TM05-249001					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$781.50
<b>8270-1538-FP01-TM05-249001-1</b>					<b>Otros materiales y articulos de construcción y reparación G</b>	<b>\$781.50</b>
8270-1539					FOCOM 2022	\$299,117.15
8270-1539-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$56,896.60
8270-1539-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$56,896.60
8270-1539-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,216.60
<b>8270-1539-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,216.60</b>
8270-1539-DR02-OP03-355001					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$55,680.00
<b>8270-1539-DR02-OP03-355001-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$55,680.00</b>
8270-1539-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$131,318.59
8270-1539-FP01-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$2,088.00
8270-1539-FP01-DS06-329001					Otros arrendamientos	\$2,088.00
<b>8270-1539-FP01-DS06-329001-1</b>					<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$2,088.00</b>
8270-1539-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$102,410.60
8270-1539-FP01-PR02-221001					Productos alimenticios para personas	\$8,120.00
<b>8270-1539-FP01-PR02-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$8,120.00</b>
8270-1539-FP01-PR02-382001					Gastos de orden social y cultural	\$94,290.60
<b>8270-1539-FP01-PR02-382001-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$94,290.60</b>
8270-1539-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$10,579.99
8270-1539-FP01-RM04-214001					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$5,799.99
<b>8270-1539-FP01-RM04-214001-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$5,799.99</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8270-1539-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$4,780.00	\$0.00	\$0.00	\$4,780.00
<b>8270-1539-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$4,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,780.00</b>
8270-1539-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00
8270-1539-FP01-TM05-256001					Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00
<b>8270-1539-FP01-TM05-256001-1</b>					<b>Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente</b>	<b>\$16,240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,240.00</b>
8270-1539-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$110,901.96	\$0.00	\$0.00	\$110,901.96
8270-1539-PS03-PR02					PRESIDENCIA	\$110,901.96	\$0.00	\$0.00	\$110,901.96
8270-1539-PS03-PR02-441001					Ayudas sociales a personas	\$22,028.40	\$0.00	\$0.00	\$22,028.40
<b>8270-1539-PS03-PR02-441001-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,028.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,028.40</b>
8270-1539-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas	\$88,873.56	\$0.00	\$0.00	\$88,873.56
<b>8270-1539-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$88,873.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$88,873.56</b>
8270-1540					FEIEF 2022	\$3,735.61	\$4,060.00	\$0.00	\$7,795.61
8270-1540-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,097.00	\$0.00	\$0.00	\$1,097.00
8270-1540-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$1,097.00	\$0.00	\$0.00	\$1,097.00
8270-1540-DR02-OP03-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,097.00	\$0.00	\$0.00	\$1,097.00
<b>8270-1540-DR02-OP03-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,097.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,097.00</b>
8270-1540-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
8270-1540-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
8270-1540-FP01-TM05-221001					Productos alimenticios para personas	\$2,638.61	\$0.00	\$0.00	\$2,638.61
<b>8270-1540-FP01-TM05-221001-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$2,638.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,638.61</b>
8270-1540-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1540-PS03-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-1540-PS03-OP03-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
<b>8270-1540-PS03-OP03-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>
C01349	20/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	C186		GP Directo 554 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 555 (PAGO DE APOYO /		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-1541					FGP 2023	\$13,562,654.22	\$8,266,980.06	\$0.00	\$21,829,634.28
8270-1541-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$1,690,107.99	\$2,433,937.40	\$0.00	\$4,124,045.39
8270-1541-DR02-03OP					OBRAS PUBLICAS	\$1,438,993.09	\$710,827.66	\$0.00	\$2,149,820.75
8270-1541-DR02-03OP-113001					Sueldos base al personal permanente	\$1,281,638.90	\$640,361.95	\$0.00	\$1,922,000.85
<b>8270-1541-DR02-03OP-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,281,638.90</b>	<b>\$640,361.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,922,000.85</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0		GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0		\$101,189.85	\$0.00	\$1,382,828.75
C01258	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	M774/S254/0		GP Directo 513 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 514 (PAGO DE NO		\$1,528.83	\$0.00	\$1,384,357.58
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774		GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774		\$101,189.85	\$0.00	\$1,485,547.43
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0		GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,0		\$109,093.50	\$0.00	\$1,594,640.93
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J0		GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532		\$109,093.50	\$0.00	\$1,703,734.43
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32		GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI		\$109,093.50	\$0.00	\$1,812,827.93
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36		GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112		\$109,172.92	\$0.00	\$1,922,000.85
8270-1541-DR02-03OP-131001					Prima Quinquenal	\$10,510.16	\$4,993.44	\$0.00	\$15,503.60
<b>8270-1541-DR02-03OP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$10,510.16</b>	<b>\$4,993.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,503.60</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0		GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0		\$832.24	\$0.00	\$11,342.40
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774		GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774		\$832.24	\$0.00	\$12,174.64
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,0		GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,0		\$832.24	\$0.00	\$13,006.88
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J0		GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532		\$832.24	\$0.00	\$13,839.12
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32		GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI		\$832.24	\$0.00	\$14,671.36
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36		GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112		\$832.24	\$0.00	\$15,503.60
8270-1541-DR02-03OP-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$19,006.29	\$2,236.07	\$0.00	\$21,242.36
<b>8270-1541-DR02-03OP-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$19,006.29</b>	<b>\$2,236.07</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,242.36</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0		GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0		\$933.44	\$0.00	\$19,939.73



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,302.63	\$0.00	\$21,242.36	
8270-1541-DR02-03OP-133001					Horas extraordinarias	\$6,600.00	\$2,100.00	\$0.00	\$8,700.00
<b>8270-1541-DR02-03OP-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$6,600.00</b>	<b>\$2,100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,700.00</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,200.00	\$0.00	\$7,800.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$900.00	\$0.00	\$8,700.00	
8270-1541-DR02-03OP-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$51,437.74	\$24,436.20	\$0.00	\$75,873.94
<b>8270-1541-DR02-03OP-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$51,437.74</b>	<b>\$24,436.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$75,873.94</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$4,072.70	\$0.00	\$55,510.44	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$4,072.70	\$0.00	\$59,583.14	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$4,072.70	\$0.00	\$63,655.84	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$4,072.70	\$0.00	\$67,728.54	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$4,072.70	\$0.00	\$71,801.24	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$4,072.70	\$0.00	\$75,873.94	
8270-1541-DR02-03OP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$69,800.00	\$36,700.00	\$0.00	\$106,500.00
<b>8270-1541-DR02-03OP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$69,800.00</b>	<b>\$36,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$106,500.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$4,950.00	\$0.00	\$74,750.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$4,950.00	\$0.00	\$79,700.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$4,950.00	\$0.00	\$84,650.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$4,950.00	\$0.00	\$89,600.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$4,950.00	\$0.00	\$94,550.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$7,000.00	\$0.00	\$101,550.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$4,950.00	\$0.00	\$106,500.00	
8270-1541-DR02-OP03					OBRAS PUBLICAS	\$251,114.90	\$1,723,109.74	\$0.00	\$1,974,224.64
8270-1541-DR02-OP03-241001					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$484,909.82	\$0.00	\$484,909.82
<b>8270-1541-DR02-OP03-241001-1</b>					<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484,909.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484,909.82</b>
	C01328	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 615	5138V843	GP Directo 753 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 750 (FACTURA 61	\$25,578.00	\$0.00	\$25,578.00	
	C01329	10/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN 616	3265W308	GP Directo 754 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 751 (FACTURA 6	\$25,891.20	\$0.00	\$51,469.20	
	C01331	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	2527BF	505R359 GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 753 (FACTURA 2527BF COMPRA DE GRAV,	\$70,913.65	\$0.00	\$122,382.85	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01332	17/07/2023	AUREA PEREZ CRUZ	650DA	3524U853	GP AUREA PEREZ CRUZ, Folio Pago: 754 (FACTURA 650DA COMPRA DE ARENA	\$70,919.73	\$0.00	\$193,302.58	
C01333	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	FA6D5	854E080	GP Directo 758 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 755 (FACTURA F	\$28,884.00	\$0.00	\$222,186.58	
C01334	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOME	E86A6	3689J868	GP Directo 759 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 756 (FACTURA E	\$23,780.00	\$0.00	\$245,966.58	
C01335	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F	BBF3F	4186E990	GP Directo 760 ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Pago: 757 (FACTURA BBF3F B	\$29,928.00	\$0.00	\$275,894.58	
C01336	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	676	1686F691	GP Directo 761 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 758 (FACTURA 676 SUMINISTR	\$27,283.20	\$0.00	\$303,177.78	
C01337	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	677	263507	GP CONSTRUCCIONES COIXA, Folio Pago: 759 (FACTURA 677 COMPRA DE MAT	\$72,036.00	\$0.00	\$375,213.78	
C01390	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	F171C	2762H112	GP Directo 792 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 789 (FACTURA F1	\$24,748.60	\$0.00	\$399,962.38	
C01393	01/08/2023	VALERIA MAHETZI GOME	C67707	1137H138	GP Directo 794 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 791 (FACTURA C	\$25,143.00	\$0.00	\$425,105.38	
C01414	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	DC4BD	W2584W008	GP Directo 798 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 795 (FACTURA DC	\$30,254.01	\$0.00	\$455,359.39	
C01415	15/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO AI	C265D	4235V884	GP Directo 799 LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ , Pago: 796 (FACTURA C2	\$29,550.43	\$0.00	\$484,909.82	
8270-1541-DR02-OP03-242001					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$834,597.77	\$0.00	\$834,597.77
<b>8270-1541-DR02-OP03-242001-1</b>					<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$834,597.77</b>
C01486	22/08/2023	MIGUEL ANGEL LOPEZ N	1217	21282758	GP MIGUEL ANGEL LOPEZ MONROY, Folio Pago: 846 ( FACTURA 1217 COMPRA	\$834,597.77	\$0.00	\$834,597.77	
8270-1541-DR02-OP03-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$290,870.00	\$0.00	\$290,870.00
<b>8270-1541-DR02-OP03-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$290,870.00</b>
C01622	26/09/2023	CYNTHIA ELODIA CORTE	236	4400Y504	GP CYNTHIA ELODIA CORTES MAYORGA, Folio Pago: 899 (FACTURA 236 COMPI	\$290,870.00	\$0.00	\$290,870.00	
8270-1541-DR02-OP03-339001					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$87,142.00	\$0.00	\$87,142.00
<b>8270-1541-DR02-OP03-339001-1</b>					<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,142.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$87,142.00</b>
C01673	19/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	29559918	4549A228	GP Directo 924 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 922 (ART. 218 POR	\$87,142.00	\$0.00	\$87,142.00	
8270-1541-DR02-OP03-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$251,114.90	\$25,590.15	\$0.00	\$276,705.05
<b>8270-1541-DR02-OP03-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$251,114.90</b>	<b>\$25,590.15</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,705.05</b>
C01521	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	5697EF	1642M885	GP Directo 864 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 862 (FACTURA 56	\$13,340.00	\$0.00	\$264,454.90	
C01672	26/09/2023	KARLA CORINA VAZQUE	6955	0594U322	GP Directo 923 KARLA CORINA VAZQUEZ PINEDA , Pago: 921 (FACTURA 6955 C	\$12,250.15	\$0.00	\$276,705.05	
8270-1541-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$11,041,630.79	\$5,335,117.75	\$0.00	\$16,376,748.54
8270-1541-FP01-01AG					ASAMBLEA MUNICIPAL	\$2,706,132.30	\$1,132,740.00	\$0.00	\$3,838,872.30
8270-1541-FP01-01AG-111001					Dietas	\$2,189,160.00	\$1,094,580.00	\$0.00	\$3,283,740.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1541-FP01-01AG-111001-1</b>				<b>Dietas G. Corriente</b>	<b>\$2,189,160.00</b>	<b>\$1,094,580.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,283,740.00</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N676)	\$182,430.00	\$0.00	\$2,371,590.00	
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600)	\$182,430.00	\$0.00	\$2,554,020.00	
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504)	\$182,430.00	\$0.00	\$2,736,450.00	
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354)	\$182,430.00	\$0.00	\$2,918,880.00	
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350)	\$182,430.00	\$0.00	\$3,101,310.00	
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023)	\$182,430.00	\$0.00	\$3,283,740.00	
8270-1541-FP01-01AG-113001				Sueldos base al personal permanente	\$66,522.30	\$38,160.00	\$0.00	\$104,682.30
<b>8270-1541-FP01-01AG-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$66,522.30</b>	<b>\$38,160.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$104,682.30</b>
C01338	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0629N676	GP Directo 545 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 546 (TRANSF 629N676)	\$6,360.00	\$0.00	\$72,882.30	
C01343	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3172M600	GP Directo 550 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 551 (TRANSF M600)	\$6,360.00	\$0.00	\$79,242.30	
C01410	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5276H504	GP Directo 580 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 580 (TRANSF H504)	\$6,360.00	\$0.00	\$85,602.30	
C01489	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1229L354	GP Directo 605 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 605 (TRANSF L354)	\$6,360.00	\$0.00	\$91,962.30	
C01545	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	40580646	GP Directo 632 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 630 (TRANSF 6350)	\$6,360.00	\$0.00	\$98,322.30	
C01702	28/09/2023	ASAMBLEA MUNICIPAL	4670Q625	GP Directo 717 ASAMBLEA MUNICIPAL , Pago: 715 (TRANSF Q625 NOMINA FGP 2023)	\$6,360.00	\$0.00	\$104,682.30	
8270-1541-FP01-01AG-134001				Compensaciones	\$450,450.00	\$0.00	\$0.00	\$450,450.00
<b>8270-1541-FP01-01AG-134001-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$450,450.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$450,450.00</b>
8270-1541-FP01-02PR				PRESIDENCIA	\$1,056,344.45	\$260,687.52	\$0.00	\$1,317,031.97
8270-1541-FP01-02PR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$513,570.90	\$259,220.70	\$0.00	\$772,791.60
<b>8270-1541-FP01-02PR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$513,570.90</b>	<b>\$259,220.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$772,791.60</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)	\$43,203.45	\$0.00	\$556,774.35	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$43,203.45	\$0.00	\$599,977.80	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)	\$43,203.45	\$0.00	\$643,181.25	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,Jf	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)	\$43,203.45	\$0.00	\$686,384.70	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$43,203.45	\$0.00	\$729,588.15	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$43,203.45	\$0.00	\$772,791.60	
8270-1541-FP01-02PR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$1,466.82	\$0.00	\$1,466.82



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1541-FP01-02PR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,466.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,466.82</b>
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,466.82	\$0.00	\$1,466.82
8270-1541-FP01-02PR-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$542,773.55	\$0.00	\$0.00	\$542,773.55
<b>8270-1541-FP01-02PR-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$542,773.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$542,773.55</b>
8270-1541-FP01-04RM				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$843,515.44	\$349,791.99	\$0.00	\$1,193,307.43
8270-1541-FP01-04RM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$678,953.71	\$322,608.78	\$0.00	\$1,001,562.49
<b>8270-1541-FP01-04RM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$678,953.71</b>	<b>\$322,608.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,001,562.49</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$53,810.55	\$0.00	\$732,764.26
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$53,556.03	\$0.00	\$786,320.29
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$53,810.55	\$0.00	\$840,130.84
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$53,810.55	\$0.00	\$893,941.39
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$53,810.55	\$0.00	\$947,751.94
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$53,810.55	\$0.00	\$1,001,562.49
8270-1541-FP01-04RM-131001				Prima Quinquenal	\$6,531.00	\$1,434.00	\$0.00	\$7,965.00
<b>8270-1541-FP01-04RM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$6,531.00</b>	<b>\$1,434.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,965.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$239.00	\$0.00	\$6,770.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$239.00	\$0.00	\$7,009.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$239.00	\$0.00	\$7,248.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$239.00	\$0.00	\$7,487.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$239.00	\$0.00	\$7,726.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$239.00	\$0.00	\$7,965.00
8270-1541-FP01-04RM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$7,865.55	\$2,715.21	\$0.00	\$10,580.76
<b>8270-1541-FP01-04RM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$7,865.55</b>	<b>\$2,715.21</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,580.76</b>
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$2,715.21	\$0.00	\$10,580.76
8270-1541-FP01-04RM-132002				Gratificación Anual	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
<b>8270-1541-FP01-04RM-132002-1</b>				<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01326	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (ANTICIPO DE A	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C01347	10/07/2023	ADDIEL SANTIAGO CORTES	6807253	Cancelación GP Directo 543 ADDIEL SANTIAGO CORTES CORTES , Pago: 544 (AN	-\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-1541-FP01-04RM-133001				Horas extraordinarias	\$4,050.00	\$2,250.00	\$6,300.00
<b>8270-1541-FP01-04RM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$4,050.00</b>	<b>\$2,250.00</b>	<b>\$6,300.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,200.00	\$0.00	\$5,250.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$150.00	\$0.00	\$5,400.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$900.00	\$0.00	\$6,300.00
8270-1541-FP01-04RM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$13,968.00	\$6,984.00	\$20,952.00
<b>8270-1541-FP01-04RM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$13,968.00</b>	<b>\$6,984.00</b>	<b>\$20,952.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$1,164.00	\$0.00	\$15,132.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,164.00	\$0.00	\$16,296.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$1,164.00	\$0.00	\$17,460.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,164.00	\$0.00	\$18,624.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,164.00	\$0.00	\$19,788.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,164.00	\$0.00	\$20,952.00
8270-1541-FP01-04RM-152001				Indemnizaciones	\$95,147.18	\$0.00	\$95,147.18
<b>8270-1541-FP01-04RM-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$95,147.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$95,147.18</b>
8270-1541-FP01-04RM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$27,000.00	\$13,800.00	\$40,800.00
<b>8270-1541-FP01-04RM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$13,800.00</b>	<b>\$40,800.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$1,800.00	\$0.00	\$28,800.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,800.00	\$0.00	\$30,600.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$1,800.00	\$0.00	\$32,400.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,800.00	\$0.00	\$34,200.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,800.00	\$0.00	\$36,000.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$3,000.00	\$0.00	\$39,000.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,800.00	\$0.00	\$40,800.00
8270-1541-FP01-05TM				TESORERIA MUNICIPAL	\$474,451.20	\$268,078.44	\$742,529.64





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-FP01-05TM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$472,651.20	\$236,325.60	\$0.00	\$708,976.80
<b>8270-1541-FP01-05TM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$472,651.20</b>	<b>\$236,325.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$708,976.80</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)		\$39,387.60	\$0.00	\$512,038.80
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)		\$39,387.60	\$0.00	\$551,426.40
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,H)		\$39,387.60	\$0.00	\$590,814.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)		\$39,387.60	\$0.00	\$630,201.60
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)		\$39,387.60	\$0.00	\$669,589.20
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)		\$39,387.60	\$0.00	\$708,976.80
8270-1541-FP01-05TM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$4,752.84	\$0.00	\$4,752.84
<b>8270-1541-FP01-05TM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,752.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,752.84</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)		\$2,579.61	\$0.00	\$2,579.61
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)		\$2,173.23	\$0.00	\$4,752.84
8270-1541-FP01-05TM-132002					Gratificación Anual	\$0.00	\$27,000.00	\$0.00	\$27,000.00
<b>8270-1541-FP01-05TM-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,000.00</b>
C01327	10/07/2023	ROSALVA GRANADOS PI		653W344	GP Directo 544 ROSALVA GRANADOS PEREZ, Pago: 545 (ANTICIPO DE AGUINAL)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C01670	25/09/2023	PATRICIA LUCIA GONGO			GP Directo 705 PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR , Pago: 703 (ANTICIPO DE A)		\$12,000.00	\$0.00	\$27,000.00
8270-1541-FP01-05TM-133001					Horas extraordinarias	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00
<b>8270-1541-FP01-05TM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$1,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,800.00</b>
8270-1541-FP01-09SG					SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$3,826.31	\$0.00	\$0.00	\$3,826.31
8270-1541-FP01-09SG-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$3,826.31	\$0.00	\$0.00	\$3,826.31
<b>8270-1541-FP01-09SG-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$3,826.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,826.31</b>
8270-1541-FP01-10AC					ADQUISICIONES Y CONTRATOS	\$65,520.00	\$41,496.00	\$0.00	\$107,016.00
8270-1541-FP01-10AC-113001					Sueldos base al personal permanente	\$65,520.00	\$41,496.00	\$0.00	\$107,016.00
<b>8270-1541-FP01-10AC-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$65,520.00</b>	<b>\$41,496.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$107,016.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)		\$5,460.00	\$0.00	\$70,980.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$5,460.00	\$0.00	\$76,440.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$8,736.00	\$0.00	\$85,176.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$10,920.00	\$0.00	\$96,096.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$5,460.00	\$0.00	\$101,556.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$5,460.00	\$0.00	\$107,016.00
8270-1541-FP01-12CJ				COORDINACION JURIDICA	\$7,644.15	\$45,864.90	\$53,509.05
8270-1541-FP01-12CJ-113001				Sueldos base al personal permanente	\$7,644.15	\$45,864.90	\$53,509.05
<b>8270-1541-FP01-12CJ-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$7,644.15</b>	<b>\$45,864.90</b>	<b>\$53,509.05</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$7,644.15	\$0.00	\$15,288.30
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$7,644.15	\$0.00	\$22,932.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$7,644.15	\$0.00	\$30,576.60
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$7,644.15	\$0.00	\$38,220.75
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$7,644.15	\$0.00	\$45,864.90
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$7,644.15	\$0.00	\$53,509.05
8270-1541-FP01-15CI				CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$203,451.75	\$69,407.10	\$272,858.85
8270-1541-FP01-15CI-113001				Sueldos base al personal permanente	\$203,451.75	\$69,407.10	\$272,858.85
<b>8270-1541-FP01-15CI-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$203,451.75</b>	<b>\$69,407.10</b>	<b>\$272,858.85</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$11,567.85	\$0.00	\$215,019.60
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$11,567.85	\$0.00	\$226,587.45
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$11,567.85	\$0.00	\$238,155.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$11,567.85	\$0.00	\$249,723.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$11,567.85	\$0.00	\$261,291.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$11,567.85	\$0.00	\$272,858.85
8270-1541-FP01-16AM				ARCHIVO MUNICIPAL	\$0.00	\$933.44	\$933.44
8270-1541-FP01-16AM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$933.44	\$933.44
<b>8270-1541-FP01-16AM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$933.44</b>
C01217	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	N317/N446/C	GP Directo 506 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 507 (PAGO DE NO	\$933.44	\$0.00	\$933.44



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-FP01-17TR				UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$172,088.76	\$60,277.23	\$0.00	\$232,365.99
8270-1541-FP01-17TR-113001				Sueldos base al personal permanente	\$119,307.60	\$59,653.80	\$0.00	\$178,961.40
<b>8270-1541-FP01-17TR-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$119,307.60</b>	<b>\$59,653.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,961.40</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$129,249.90
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$139,192.20
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$149,134.50
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$159,076.80
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$169,019.10
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$9,942.30	\$0.00	\$0.00	\$178,961.40
8270-1541-FP01-17TR-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$0.00	\$623.43	\$0.00	\$623.43
<b>8270-1541-FP01-17TR-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$623.43</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$623.43</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)	\$623.43	\$0.00	\$0.00	\$623.43
8270-1541-FP01-17TR-152001				Indemnizaciones	\$52,781.16	\$0.00	\$0.00	\$52,781.16
<b>8270-1541-FP01-17TR-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$52,781.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,781.16</b>
8270-1541-FP01-18SM				SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$1,685,600.74	\$1,076,056.85	\$0.00	\$2,761,657.59
8270-1541-FP01-18SM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$1,426,537.13	\$708,836.05	\$0.00	\$2,135,373.18
<b>8270-1541-FP01-18SM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,426,537.13</b>	<b>\$708,836.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,135,373.18</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)	\$116,553.90	\$0.00	\$0.00	\$1,543,091.03
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$119,661.45	\$0.00	\$0.00	\$1,662,752.48
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)	\$119,661.45	\$0.00	\$0.00	\$1,782,413.93
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)	\$119,661.45	\$0.00	\$0.00	\$1,902,075.38
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$119,661.45	\$0.00	\$0.00	\$2,021,736.83
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$113,636.35	\$0.00	\$0.00	\$2,135,373.18
8270-1541-FP01-18SM-131001				Prima Quinquenal	\$23,149.60	\$11,388.88	\$0.00	\$34,538.48
<b>8270-1541-FP01-18SM-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$23,149.60</b>	<b>\$11,388.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,538.48</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)	\$1,957.98	\$0.00	\$0.00	\$25,107.58



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,957.98	\$0.00	\$27,065.56
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$1,957.98	\$0.00	\$29,023.54
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,957.98	\$0.00	\$30,981.52
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,957.98	\$0.00	\$32,939.50
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,598.98	\$0.00	\$34,538.48
8270-1541-FP01-18SM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$21,729.17	\$16,087.95	\$37,817.12
<b>8270-1541-FP01-18SM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$21,729.17</b>	<b>\$16,087.95</b>	<b>\$37,817.12</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$4,282.83	\$0.00	\$26,012.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,642.97	\$0.00	\$27,654.97
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$2,541.22	\$0.00	\$30,196.19
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$2,873.07	\$0.00	\$33,069.26
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$4,747.86	\$0.00	\$37,817.12
8270-1541-FP01-18SM-133001				Horas extraordinarias	\$300.00	\$1,650.00	\$1,950.00
<b>8270-1541-FP01-18SM-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$300.00</b>	<b>\$1,650.00</b>	<b>\$1,950.00</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$450.00	\$0.00	\$750.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$150.00	\$0.00	\$900.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,050.00	\$0.00	\$1,950.00
8270-1541-FP01-18SM-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$76,034.84	\$38,864.40	\$114,899.24
<b>8270-1541-FP01-18SM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$76,034.84</b>	<b>\$38,864.40</b>	<b>\$114,899.24</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$6,477.40	\$0.00	\$82,512.24
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$6,477.40	\$0.00	\$88,989.64
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$6,477.40	\$0.00	\$95,467.04
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$6,477.40	\$0.00	\$101,944.44
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$6,477.40	\$0.00	\$108,421.84
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$6,477.40	\$0.00	\$114,899.24
8270-1541-FP01-18SM-152001				Indemnizaciones	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
<b>8270-1541-FP01-18SM-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,000.00</b>	<b>\$70,000.00</b>
C01674	27/09/2023	MA. CRISTINA RINCON A	34	GP Directo 706 MA. CRISTINA RINCON ARTEAGA, Pago: 704 (CH. 034 PAGO DE S	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-FP01-18SM-153001				Prestaciones y haberes de retiro	\$0.00	\$163,979.57	\$0.00	\$163,979.57
<b>8270-1541-FP01-18SM-153001-1</b>				<b>Prestaciones y haberes de retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$163,979.57</b>
	C01548	22/09/2023	AGUSTIN ANGELES CRU	33 GP Directo 635 AGUSTIN ANGELES CRUZ, Pago: 633 (CH. 033 PAGO DE CONVEN	\$163,979.57		\$0.00	\$163,979.57
8270-1541-FP01-18SM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$116,650.00	\$55,650.00	\$0.00	\$172,300.00
<b>8270-1541-FP01-18SM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$116,650.00</b>	<b>\$55,650.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$172,300.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$8,000.00		\$0.00	\$124,650.00
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$8,000.00		\$0.00	\$132,650.00
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$8,000.00		\$0.00	\$140,650.00
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JGP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$8,000.00		\$0.00	\$148,650.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$6,400.00		\$0.00	\$155,050.00
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	32 GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$8,000.00		\$0.00	\$163,050.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,400.00		\$0.00	\$164,450.00
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36 GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$7,850.00		\$0.00	\$172,300.00
8270-1541-FP01-18SM-171001				Estimulos	\$21,200.00	\$9,600.00	\$0.00	\$30,800.00
<b>8270-1541-FP01-18SM-171001-1</b>				<b>Estimulos G. Corriente</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,800.00</b>
	C01341	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	4238O169 GP Directo 548 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 549 (TRANSF O016	\$1,600.00		\$0.00	\$22,800.00
	C01342	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1492M425 GP Directo 549 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 550 (TRANSF M425	\$1,600.00		\$0.00	\$24,400.00
	C01413	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1568F683 GP Directo 583 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 583 (TRANSF 1568	\$1,600.00		\$0.00	\$26,000.00
	C01490	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2753L400 GP Directo 606 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 606 (TRANSF 8873	\$1,600.00		\$0.00	\$27,600.00
	C01546	13/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	34380392 GP Directo 633 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 631 (TRANSF 3438	\$1,600.00		\$0.00	\$29,200.00
	C01701	28/09/2023	SERVICIOS PUBLICOS M	2739A496 GP Directo 716 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES , Pago: 714 (TRANSF 2739A	\$1,600.00		\$0.00	\$30,800.00
8270-1541-FP01-19CP				CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$277,624.60	\$138,497.61	\$0.00	\$416,122.21
8270-1541-FP01-19CP-113001				Sueldos base al personal permanente	\$241,221.44	\$120,611.61	\$0.00	\$361,833.05
<b>8270-1541-FP01-19CP-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$241,221.44</b>	<b>\$120,611.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$361,833.05</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	O129,N236,GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$20,095.65		\$0.00	\$261,317.09
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	2271A774 GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$20,095.65		\$0.00	\$281,412.74
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	H225,H590,GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$20,095.65		\$0.00	\$301,508.39
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L532,J552,JGP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$20,095.65		\$0.00	\$321,604.04



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$20,095.65	\$0.00	\$341,699.69	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$20,133.36	\$0.00	\$361,833.05	
8270-1541-FP01-19CP-131001					Prima Quinquenal	\$8,292.00	\$4,146.00	\$0.00	\$12,438.00
<b>8270-1541-FP01-19CP-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$8,292.00</b>	<b>\$4,146.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,438.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$691.00	\$0.00	\$8,983.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$691.00	\$0.00	\$9,674.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$691.00	\$0.00	\$10,365.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$691.00	\$0.00	\$11,056.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$691.00	\$0.00	\$11,747.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$691.00	\$0.00	\$12,438.00	
8270-1541-FP01-19CP-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$3,981.16	\$0.00	\$0.00	\$3,981.16
<b>8270-1541-FP01-19CP-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$3,981.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,981.16</b>
8270-1541-FP01-19CP-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$8,280.00	\$4,140.00	\$0.00	\$12,420.00
<b>8270-1541-FP01-19CP-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$8,280.00</b>	<b>\$4,140.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,420.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$690.00	\$0.00	\$8,970.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$690.00	\$0.00	\$9,660.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$690.00	\$0.00	\$10,350.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$690.00	\$0.00	\$11,040.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$690.00	\$0.00	\$11,730.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$690.00	\$0.00	\$12,420.00	
8270-1541-FP01-19CP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$15,850.00	\$9,600.00	\$0.00	\$25,450.00
<b>8270-1541-FP01-19CP-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$15,850.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,450.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$1,150.00	\$0.00	\$17,000.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,150.00	\$0.00	\$18,150.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$1,150.00	\$0.00	\$19,300.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,150.00	\$0.00	\$20,450.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,150.00	\$0.00	\$21,600.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$2,700.00	\$0.00	\$24,300.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,150.00	\$0.00	\$25,450.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-FP01-20RE					REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$177,533.76	\$88,503.27	\$0.00	\$266,037.03
8270-1541-FP01-20RE-113001					Sueldos base al personal permanente	\$165,888.04	\$82,945.91	\$0.00	\$248,833.95
<b>8270-1541-FP01-20RE-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$165,888.04</b>	<b>\$82,945.91</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$248,833.95</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$13,817.70	\$0.00	\$0.00	\$179,705.74
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$13,817.70	\$0.00	\$0.00	\$193,523.44
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$13,817.70	\$0.00	\$0.00	\$207,341.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J5)	\$13,817.70	\$0.00	\$0.00	\$221,158.84
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAF)	\$13,817.70	\$0.00	\$0.00	\$234,976.54
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$13,857.41	\$0.00	\$0.00	\$248,833.95
8270-1541-FP01-20RE-131001					Prima Quinquenal	\$265.56	\$132.78	\$0.00	\$398.34
<b>8270-1541-FP01-20RE-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$265.56</b>	<b>\$132.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$398.34</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$287.69
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$309.82
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$331.95
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J5)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$354.08
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAF)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$376.21
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$22.13	\$0.00	\$0.00	\$398.34
8270-1541-FP01-20RE-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$933.44	\$776.22	\$0.00	\$1,709.66
<b>8270-1541-FP01-20RE-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$776.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,709.66</b>
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$776.22	\$0.00	\$0.00	\$1,709.66
8270-1541-FP01-20RE-133001					Horas extraordinarias	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00
<b>8270-1541-FP01-20RE-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$2,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,400.00</b>
8270-1541-FP01-20RE-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$1,296.72	\$648.36	\$0.00	\$1,945.08
<b>8270-1541-FP01-20RE-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$1,296.72</b>	<b>\$648.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,945.08</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$108.06	\$0.00	\$0.00	\$1,404.78
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$108.06	\$0.00	\$0.00	\$1,512.84
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$108.06	\$0.00	\$0.00	\$1,620.90



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J55	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$108.06	\$0.00	\$1,728.96	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$108.06	\$0.00	\$1,837.02	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$108.06	\$0.00	\$1,945.08	
8270-1541-FP01-20RE-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$6,750.00	\$4,000.00	\$0.00	\$10,750.00
<b>8270-1541-FP01-20RE-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>		<b>\$6,750.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,750.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$500.00	\$0.00	\$7,250.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$500.00	\$0.00	\$7,750.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$500.00	\$0.00	\$8,250.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J55	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$500.00	\$0.00	\$8,750.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$500.00	\$0.00	\$9,250.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,000.00	\$0.00	\$10,250.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$500.00	\$0.00	\$10,750.00	
8270-1541-FP01-21AP				SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA		\$42,799.15	\$2,725.22	\$0.00	\$45,524.37
8270-1541-FP01-21AP-132001				Prima de Vacaciones y Dominical		\$2,799.15	\$2,725.22	\$0.00	\$5,524.37
<b>8270-1541-FP01-21AP-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>		<b>\$2,799.15</b>	<b>\$2,725.22</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,524.37</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	502249O357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$1,868.81	\$0.00	\$4,667.96	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$856.41	\$0.00	\$5,524.37	
8270-1541-FP01-21AP-152001				Indemnizaciones		\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00
<b>8270-1541-FP01-21AP-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>		<b>\$40,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,000.00</b>
8270-1541-FP01-22RC				RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR		\$273,736.08	\$135,003.40	\$0.00	\$408,739.48
8270-1541-FP01-22RC-113001				Sueldos base al personal permanente		\$256,474.80	\$128,237.40	\$0.00	\$384,712.20
<b>8270-1541-FP01-22RC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$256,474.80</b>	<b>\$128,237.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$384,712.20</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129	\$21,372.90	\$0.00	\$277,847.70	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$21,372.90	\$0.00	\$299,220.60	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,H	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$21,372.90	\$0.00	\$320,593.50	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J55	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$21,372.90	\$0.00	\$341,966.40	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$21,372.90	\$0.00	\$363,339.30	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$21,372.90	\$0.00	\$384,712.20	
8270-1541-FP01-22RC-131001					Prima Quinquenal	\$8,532.00	\$4,266.00	\$0.00	\$12,798.00
<b>8270-1541-FP01-22RC-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$8,532.00</b>	<b>\$4,266.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,798.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CP	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,CP	\$711.00	\$0.00	\$9,243.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$711.00	\$0.00	\$9,954.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,HP	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,HP	\$711.00	\$0.00	\$10,665.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JCP	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$711.00	\$0.00	\$11,376.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$711.00	\$0.00	\$12,087.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$711.00	\$0.00	\$12,798.00	
8270-1541-FP01-22RC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$4,029.28	\$0.00	\$0.00	\$4,029.28
<b>8270-1541-FP01-22RC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$4,029.28</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,029.28</b>
8270-1541-FP01-22RC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$4,700.00	\$2,500.00	\$0.00	\$7,200.00
<b>8270-1541-FP01-22RC-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$4,700.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,200.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CP	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,CP	\$300.00	\$0.00	\$5,000.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$300.00	\$0.00	\$5,300.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,HP	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,HP	\$300.00	\$0.00	\$5,600.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JCP	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$300.00	\$0.00	\$5,900.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$300.00	\$0.00	\$6,200.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$300.00	\$0.00	\$6,500.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$700.00	\$0.00	\$7,200.00	
8270-1541-FP01-23ET					DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$141,334.28	\$65,051.31	\$0.00	\$206,385.59
8270-1541-FP01-23ET-113001					Sueldos base al personal permanente	\$131,248.84	\$59,659.31	\$0.00	\$190,908.15
<b>8270-1541-FP01-23ET-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$131,248.84</b>	<b>\$59,659.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$190,908.15</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,CP	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,CP	\$9,936.60	\$0.00	\$141,185.44	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$9,936.60	\$0.00	\$151,122.04	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,HP	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,HP	\$9,936.60	\$0.00	\$161,058.64	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JCP	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$9,936.60	\$0.00	\$170,995.24	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$9,936.60	\$0.00	\$180,931.84	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$9,976.31	\$0.00	\$190,908.15	
8270-1541-FP01-23ET-131001					Prima Quinquenal	\$440.00	\$240.00	\$0.00	\$680.00
<b>8270-1541-FP01-23ET-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$440.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$680.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP	Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,GP	\$40.00	\$0.00	\$480.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$40.00	\$0.00	\$520.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP	Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,GP	\$40.00	\$0.00	\$560.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JGP	Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$40.00	\$0.00	\$600.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$40.00	\$0.00	\$640.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$40.00	\$0.00	\$680.00	
8270-1541-FP01-23ET-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$933.44	\$0.00	\$0.00	\$933.44
<b>8270-1541-FP01-23ET-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$933.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$933.44</b>
8270-1541-FP01-23ET-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$2,112.00	\$1,152.00	\$0.00	\$3,264.00
<b>8270-1541-FP01-23ET-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$2,112.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,264.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP	Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,GP	\$192.00	\$0.00	\$2,304.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$192.00	\$0.00	\$2,496.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP	Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,GP	\$192.00	\$0.00	\$2,688.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JGP	Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$192.00	\$0.00	\$2,880.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$192.00	\$0.00	\$3,072.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$192.00	\$0.00	\$3,264.00	
8270-1541-FP01-23ET-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,600.00	\$4,000.00	\$0.00	\$10,600.00
<b>8270-1541-FP01-23ET-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,600.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,600.00</b>
	C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,GP	Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,GP	\$500.00	\$0.00	\$7,100.00	
	C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$500.00	\$0.00	\$7,600.00	
	C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,GP	Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,GP	\$500.00	\$0.00	\$8,100.00	
	C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,JGP	Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$500.00	\$0.00	\$8,600.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$500.00	\$0.00	\$9,100.00	
	C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,000.00	\$0.00	\$10,100.00	
	C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$500.00	\$0.00	\$10,600.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-FP01-26EC				EDUCACION Y CULTURA	\$379,154.02	\$190,962.58	\$0.00	\$570,116.60
8270-1541-FP01-26EC-113001				Sueldos base al personal permanente	\$341,366.44	\$170,645.40	\$0.00	\$512,011.84
<b>8270-1541-FP01-26EC-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$341,366.44</b>	<b>\$170,645.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$512,011.84</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$369,807.34
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$398,248.24
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$426,689.14
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$455,130.04
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$483,570.94
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$28,440.90	\$0.00	\$0.00	\$512,011.84
8270-1541-FP01-26EC-131001				Prima Quinquenal	\$7,590.33	\$3,922.74	\$0.00	\$11,513.07
<b>8270-1541-FP01-26EC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$7,590.33</b>	<b>\$3,922.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,513.07</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$8,244.12
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$8,897.91
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$9,551.70
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$10,205.49
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$10,859.28
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$653.79	\$0.00	\$0.00	\$11,513.07
8270-1541-FP01-26EC-132001				Prima de Vacaciones y Dominical	\$2,593.55	\$3,269.68	\$0.00	\$5,863.23
<b>8270-1541-FP01-26EC-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$2,593.55</b>	<b>\$3,269.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,863.23</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$1,747.28	\$0.00	\$0.00	\$4,340.83
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$1,522.40	\$0.00	\$0.00	\$5,863.23
8270-1541-FP01-26EC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$9,403.70	\$5,324.76	\$0.00	\$14,728.46
<b>8270-1541-FP01-26EC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$9,403.70</b>	<b>\$5,324.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,728.46</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C)	\$887.46	\$0.00	\$0.00	\$10,291.16
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$887.46	\$0.00	\$0.00	\$11,178.62
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F)	\$887.46	\$0.00	\$0.00	\$12,066.08
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$887.46	\$0.00	\$0.00	\$12,953.54
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$887.46	\$0.00	\$0.00	\$13,841.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$887.46	\$0.00	\$14,728.46	
8270-1541-FP01-26EC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$18,200.00	\$7,800.00	\$0.00	\$26,000.00
<b>8270-1541-FP01-26EC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>		<b>\$18,200.00</b>	<b>\$7,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,000.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$1,300.00	\$0.00	\$19,500.00	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$1,300.00	\$0.00	\$20,800.00	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$1,300.00	\$0.00	\$22,100.00	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$1,300.00	\$0.00	\$23,400.00	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$1,300.00	\$0.00	\$24,700.00	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$1,300.00	\$0.00	\$26,000.00	
8270-1541-FP01-27JD				JUVENTUD Y DEPORTE		\$81,901.80	\$40,950.90	\$0.00	\$122,852.70
8270-1541-FP01-27JD-113001				Sueldos base al personal permanente		\$81,901.80	\$40,950.90	\$0.00	\$122,852.70
<b>8270-1541-FP01-27JD-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$81,901.80</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$122,852.70</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	O129,N236,C	GP Directo 546	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,C	\$6,825.15	\$0.00	\$88,726.95	
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$6,825.15	\$0.00	\$95,552.10	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,F	\$6,825.15	\$0.00	\$102,377.25	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$6,825.15	\$0.00	\$109,202.40	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$6,825.15	\$0.00	\$116,027.55	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$6,825.15	\$0.00	\$122,852.70	
8270-1541-FP01-30PE				PENSIONADOS		\$622,007.12	\$265,272.60	\$0.00	\$887,279.72
8270-1541-FP01-30PE-152001				Indemnizaciones		\$69,836.00	\$0.00	\$0.00	\$69,836.00
<b>8270-1541-FP01-30PE-152001-1</b>				<b>Indemnizaciones G. Corriente</b>		<b>\$69,836.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$69,836.00</b>
8270-1541-FP01-30PE-451001				Pensiones		\$552,171.12	\$265,272.60	\$0.00	\$817,443.72
<b>8270-1541-FP01-30PE-451001-4</b>				<b>Pensiones Pensiones y Jubilaciones</b>		<b>\$552,171.12</b>	<b>\$265,272.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$817,443.72</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0854N650	GP Directo 547	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$44,212.10	\$0.00	\$596,383.22	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1199M107	GP Directo 551	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M107	\$44,212.10	\$0.00	\$640,595.32	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	1756F065 Y	GP Directo 581	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$44,212.10	\$0.00	\$684,807.42	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L636 Y P118	GP Directo 608	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$44,212.10	\$0.00	\$729,019.52	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$44,212.10	\$0.00	\$773,231.62	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$44,212.10	\$0.00	\$817,443.72	
8270-1541-FP01-31JU			JUBILADOS		\$1,695,053.88	\$908,617.39	\$0.00	\$2,603,671.27
8270-1541-FP01-31JU-452001			Jubilaciones		\$1,695,053.88	\$908,617.39	\$0.00	\$2,603,671.27
<b>8270-1541-FP01-31JU-452001-4</b>			<b>Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones</b>		<b>\$1,695,053.88</b>	<b>\$908,617.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,603,671.27</b>
C01340	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	0854N650	GP Directo 547 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 548 (TRANSF 0854	\$148,463.69	\$0.00	\$1,843,517.57	
C01344	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1199M107	GP Directo 551 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 552 (TRANSF M10	\$148,463.69	\$0.00	\$1,991,981.26	
C01346	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	3862M256	GP Directo 553 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 554 (ANTICIPO DE	\$10,000.00	\$0.00	\$2,001,981.26	
C01411	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	1756F065 Y	GP Directo 581 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 581 (TRANSF F065	\$148,463.69	\$0.00	\$2,150,444.95	
C01492	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCIS	L636 Y P118	GP Directo 608 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 608 (TRANSF L636	\$148,463.69	\$0.00	\$2,298,908.64	
C01544	14/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	3777Z800	GP Directo 631 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 629 (TRANSF Z800 Y Q416 N	\$152,463.69	\$0.00	\$2,451,372.33	
C01706	28/09/2023	PENSIONADOS Y JUBILA	2993Q155 Y	GP Directo 719 PENSIONADOS Y JUBILADOS, Pago: 717 (TRANSF Q155,V257 NOI	\$152,298.94	\$0.00	\$2,603,671.27	
8270-1541-FP01-DS06			DESARROLLO SOCIAL		\$0.00	\$139,200.00	\$0.00	\$139,200.00
8270-1541-FP01-DS06-339001			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$139,200.00	\$0.00	\$139,200.00
<b>8270-1541-FP01-DS06-339001-1</b>			<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$139,200.00</b>
C01406	10/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 1 2191	5748F248	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 794 (FACTURA 2	\$69,600.00	\$0.00	\$69,600.00	
C01417	16/08/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2207	4080X205	GP GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Folio Pago: 797 (FACTURA 2	\$69,600.00	\$0.00	\$139,200.00	
8270-1541-FP01-PR02			PRESIDENCIA		\$131,911.00	\$55,000.00	\$0.00	\$186,911.00
8270-1541-FP01-PR02-339001			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$55,000.00	\$0.00	\$55,000.00
<b>8270-1541-FP01-PR02-339001-1</b>			<b>Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55,000.00</b>
C01628	18/09/2023	GRUPO CORPORATIVO ( 2355	50528601	GP Directo 904 GRUPO CORPORATIVO ORTIZ MENA SA DE CV, Pago: 902 (FACT	\$55,000.00	\$0.00	\$55,000.00	
8270-1541-FP01-PR02-398001			Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion		\$131,911.00	\$0.00	\$0.00	\$131,911.00
<b>8270-1541-FP01-PR02-398001-1</b>			<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>		<b>\$131,911.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$131,911.00</b>
8270-1541-OS04			ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD		\$26,456.55	\$84,853.98	\$0.00	\$111,310.53
8270-1541-OS04-07ST			SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL		\$19,281.06	\$47,995.14	\$0.00	\$67,276.20



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-OS04-07ST-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$19,281.06	\$14,968.26	\$0.00	\$34,249.32
<b>8270-1541-OS04-07ST-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$19,281.06</b>	<b>\$14,968.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,249.32</b>
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$3,602.61	\$0.00	\$22,883.67
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA		\$862.56	\$0.00	\$23,746.23
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO		\$3,450.24	\$0.00	\$27,196.47
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO		\$3,602.61	\$0.00	\$30,799.08
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO		\$3,450.24	\$0.00	\$34,249.32
8270-1541-OS04-07ST-132002					Gratificación Anual	\$0.00	\$33,026.88	\$0.00	\$33,026.88
<b>8270-1541-OS04-07ST-132002-1</b>					<b>Gratificación Anual G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,026.88</b>
C01401	07/08/2023	CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES		30	GP Directo 572 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ TORRES , Pago: 572 (CH. 030 PA		\$9,775.68	\$0.00	\$9,775.68
C01512	07/09/2023	ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ		5679J604	GP Directo 616 ADRIANA NAYELY MEJIA HERNANDEZ, Pago: 616 (PAGO DE AGU		\$6,000.00	\$0.00	\$15,775.68
C01675	28/09/2023	ARELY REYES PALOMARES		35	GP Directo 707 ARELY REYES PALOMARES, Pago: 705 (CH. 35 PAGO DE AGUINA		\$17,251.20	\$0.00	\$33,026.88
8270-1541-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$7,175.49	\$7,278.84	\$0.00	\$14,454.33
8270-1541-OS04-28PC-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$7,175.49	\$7,278.84	\$0.00	\$14,454.33
<b>8270-1541-OS04-28PC-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$7,175.49</b>	<b>\$7,278.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,454.33</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO		\$1,612.86	\$0.00	\$8,788.35
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$1,392.84	\$0.00	\$10,181.19
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO		\$1,969.23	\$0.00	\$12,150.42
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO		\$1,168.65	\$0.00	\$13,319.07
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO		\$1,135.26	\$0.00	\$14,454.33
8270-1541-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
8270-1541-OS04-ST07-246001					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
<b>8270-1541-OS04-ST07-246001-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,580.00</b>
C01330	13/07/2023	CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C		1361746	GP Directo 755 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C		\$29,580.00	\$0.00	\$29,580.00
8270-1541-PA05					PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$182,834.85	\$89,985.96	\$0.00	\$272,820.81
8270-1541-PA05-24EA					ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$182,834.85	\$89,985.96	\$0.00	\$272,820.81



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1541-PA05-24EA-113001					Sueldos base al personal permanente	\$166,419.00	\$83,209.50	\$0.00	\$249,628.50
<b>8270-1541-PA05-24EA-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$166,419.00</b>	<b>\$83,209.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$249,628.50</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$180,287.25
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$194,155.50
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,1)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$208,023.75
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$221,892.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$235,760.25
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$13,868.25	\$0.00	\$0.00	\$249,628.50
8270-1541-PA05-24EA-131001					Prima Quinquenal	\$1,281.48	\$640.74	\$0.00	\$1,922.22
<b>8270-1541-PA05-24EA-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,281.48</b>	<b>\$640.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,922.22</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,388.27
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,495.06
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,1)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,601.85
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,708.64
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,815.43
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$106.79	\$0.00	\$0.00	\$1,922.22
8270-1541-PA05-24EA-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$2,112.93	\$0.00	\$0.00	\$2,112.93
<b>8270-1541-PA05-24EA-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$2,112.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,112.93</b>
8270-1541-PA05-24EA-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$6,271.44	\$3,135.72	\$0.00	\$9,407.16
<b>8270-1541-PA05-24EA-151001-1</b>					<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$6,271.44</b>	<b>\$3,135.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,407.16</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		O129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129,N236,0)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$6,794.06
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$7,316.68
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225,H590,1)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$7,839.30
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532,J552,J)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$8,361.92
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$8,884.54
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)	\$522.62	\$0.00	\$0.00	\$9,407.16
8270-1541-PA05-24EA-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,750.00	\$3,000.00	\$0.00	\$9,750.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1541-PA05-24EA-154001-1</b>					<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,750.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,750.00</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)		\$500.00	\$0.00	\$7,250.00
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)		\$500.00	\$0.00	\$7,750.00
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)		\$500.00	\$0.00	\$8,250.00
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)		\$500.00	\$0.00	\$8,750.00
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)		\$500.00	\$0.00	\$9,250.00
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)		\$500.00	\$0.00	\$9,750.00
8270-1541-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$621,624.04	\$323,084.97	\$0.00	\$944,709.01
8270-1541-PS03-06DS					DESARROLLO SOCIAL	\$85,196.55	\$59,499.90	\$0.00	\$144,696.45
8270-1541-PS03-06DS-113001					Sueldos base al personal permanente	\$85,196.55	\$59,499.90	\$0.00	\$144,696.45
<b>8270-1541-PS03-06DS-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$85,196.55</b>	<b>\$59,499.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144,696.45</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)		\$9,916.65	\$0.00	\$95,113.20
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2271A774	GP Directo 552 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774)		\$9,916.65	\$0.00	\$105,029.85
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		H225,H590,1	GP Directo 577 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225)		\$9,916.65	\$0.00	\$114,946.50
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		L532,J552,J5	GP Directo 607 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532)		\$9,916.65	\$0.00	\$124,863.15
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		32	GP Directo 634 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI)		\$9,916.65	\$0.00	\$134,779.80
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL		36	GP Directo 718 NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112)		\$9,916.65	\$0.00	\$144,696.45
8270-1541-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$15,973.57	\$5,298.24	\$0.00	\$21,271.81
8270-1541-PS03-08DM-132001					Prima de Vacaciones y Dominical	\$15,973.57	\$5,298.24	\$0.00	\$21,271.81
<b>8270-1541-PS03-08DM-132001-1</b>					<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>	<b>\$15,973.57</b>	<b>\$5,298.24</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,271.81</b>
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		3611280678	GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO)		\$732.75	\$0.00	\$16,706.32
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448	GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO)		\$2,122.86	\$0.00	\$18,829.18
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527	GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO)		\$2,442.63	\$0.00	\$21,271.81
8270-1541-PS03-13CM					CONCILIADOR MUNICIPAL	\$172,551.60	\$87,622.83	\$0.00	\$260,174.43
8270-1541-PS03-13CM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$172,551.60	\$86,275.80	\$0.00	\$258,827.40
<b>8270-1541-PS03-13CM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$172,551.60</b>	<b>\$86,275.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$258,827.40</b>
C01339	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		0129,N236,0	GP Directo 546 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 547 (TRANSF O129)		\$14,379.30	\$0.00	\$186,930.90



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01345	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2271A774	GP Directo 552	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 553 (TRANSF A774	\$14,379.30	\$0.00	\$201,310.20	
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$14,379.30	\$0.00	\$215,689.50	
C01491	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	L532,J552,J5	GP Directo 607	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 607 (TRANSF L532	\$14,379.30	\$0.00	\$230,068.80	
C01547	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	32	GP Directo 634	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 632 (CH. 032, TRAI	\$14,379.30	\$0.00	\$244,448.10	
C01705	28/09/2023	NOMINA GENERAL	36	GP Directo 718	NOMINA GENERAL , Pago: 716 (CH. 36 Y TRANSF A960,V481,V112	\$14,379.30	\$0.00	\$258,827.40	
8270-1541-PS03-13CM-132001				Prima de Vacaciones y Dominical		\$0.00	\$1,347.03	\$0.00	\$1,347.03
<b>8270-1541-PS03-13CM-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,347.03</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,347.03</b>
C01407	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	H225,H590,F	GP Directo 577	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 577 (TRANSF H225	\$1,347.03	\$0.00	\$1,347.03	
8270-1541-PS03-25SD				SALUD		\$994.32	\$0.00	\$0.00	\$994.32
8270-1541-PS03-25SD-132001				Prima de Vacaciones y Dominical		\$994.32	\$0.00	\$0.00	\$994.32
<b>8270-1541-PS03-25SD-132001-1</b>				<b>Prima de Vacaciones y Dominical G. Corriente</b>		<b>\$994.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$994.32</b>
8270-1541-PS03-PR02				PRESIDENCIA		\$346,908.00	\$170,664.00	\$0.00	\$517,572.00
8270-1541-PS03-PR02-415001				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no		\$346,908.00	\$170,664.00	\$0.00	\$517,572.00
<b>8270-1541-PS03-PR02-415001-1</b>				<b>Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:</b>		<b>\$346,908.00</b>	<b>\$170,664.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$517,572.00</b>
C01317	13/07/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	130723	GP Directo 541	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 542 (DESCUENTOS	\$47,278.00	\$0.00	\$394,186.00	
C01318	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	27072023	GP Directo 542	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 543 (CUOTAS ALIM	\$9,920.00	\$0.00	\$404,106.00	
C01360	14/08/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	3935983453	GP Directo 558	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 558 (DESCUENTOS	\$56,888.00	\$0.00	\$460,994.00	
C01719	14/09/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	14092023	GP Directo 726	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 724 (DESCUENTOS	\$47,278.00	\$0.00	\$508,272.00	
C01720	28/09/2023	GOBIERNO DEL ESTAD	28092023	GP Directo 727	GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 725 (DESCUENTOS	\$9,300.00	\$0.00	\$517,572.00	
8270-1542				FFM 2023		\$6,071,709.46	\$3,690,139.71	\$0.00	\$9,761,849.17
8270-1542-DR02				DESARROLLO REGIONAL		\$871,275.14	\$14,516.12	\$0.00	\$885,791.26
8270-1542-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS		\$871,275.14	\$14,516.12	\$0.00	\$885,791.26
8270-1542-DR02-OP03-247001				Artículos metálicos para la construcción		\$141,954.34	\$0.00	\$0.00	\$141,954.34
<b>8270-1542-DR02-OP03-247001-1</b>				<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>		<b>\$141,954.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$141,954.34</b>
8270-1542-DR02-OP03-248001				Materiales complementarios		\$177,484.81	\$0.00	\$0.00	\$177,484.81



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1542-DR02-OP03-248001-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$177,484.81</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$177,484.81</b>
8270-1542-DR02-OP03-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$185,600.00	\$0.00	\$0.00	\$185,600.00
<b>8270-1542-DR02-OP03-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$185,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$185,600.00</b>
8270-1542-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$23,034.84	\$0.00	\$0.00	\$23,034.84
<b>8270-1542-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$23,034.84</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,034.84</b>
8270-1542-DR02-OP03-332001						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$276,560.00	\$0.00	\$0.00	\$276,560.00
<b>8270-1542-DR02-OP03-332001-1</b>						<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$276,560.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$276,560.00</b>
8270-1542-DR02-OP03-334001						Servicios de capacitación	\$7,200.00	\$0.00	\$0.00	\$7,200.00
<b>8270-1542-DR02-OP03-334001-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$7,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,200.00</b>
8270-1542-DR02-OP03-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$11,755.15	\$14,516.12	\$0.00	\$26,271.27
<b>8270-1542-DR02-OP03-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$11,755.15</b>	<b>\$14,516.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,271.27</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI	\$3,120.86	\$0.00	\$0.00	\$14,876.01
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COI	\$6,796.09	\$0.00	\$0.00	\$21,672.10
	C01722	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA/	3564	443101M620	GP Directo 950 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 948 (PAGO DE COPIAS DE OBRA	\$4,599.17	\$0.00	\$0.00	\$26,271.27
8270-1542-DR02-OP03-347001						Fletes y Maniobras	\$31,088.00	\$0.00	\$0.00	\$31,088.00
<b>8270-1542-DR02-OP03-347001-1</b>						<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>
8270-1542-DR02-OP03-392001						Impuestos y derechos	\$16,598.00	\$0.00	\$0.00	\$16,598.00
<b>8270-1542-DR02-OP03-392001-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$16,598.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,598.00</b>
8270-1542-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$1,838,960.41	\$1,992,839.43	\$0.00	\$3,831,799.84
8270-1542-FP01-21AP						SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$395,080.37	\$198,440.99	\$0.00	\$593,521.36
8270-1542-FP01-21AP-113001						Sueldos base al personal permanente	\$359,847.96	\$178,766.43	\$0.00	\$538,614.39
<b>8270-1542-FP01-21AP-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$359,847.96</b>	<b>\$178,766.43</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$538,614.39</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$389,622.51	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$419,397.06	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$449,171.61	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$478,946.16	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$508,720.71	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$119.13	\$0.00	\$508,839.84	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$29,774.55	\$0.00	\$538,614.39	
8270-1542-FP01-21AP-131001				Prima Quinquenal		\$1,247.61	\$663.48	\$0.00	\$1,911.09
<b>8270-1542-FP01-21AP-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>		<b>\$1,247.61</b>	<b>\$663.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,911.09</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,358.19	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,468.77	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,579.35	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,689.93	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,800.51	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$110.58	\$0.00	\$1,911.09	
8270-1542-FP01-21AP-133001				Horas extraordinarias		\$3,000.00	\$600.00	\$0.00	\$3,600.00
<b>8270-1542-FP01-21AP-133001-1</b>				<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>		<b>\$3,000.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,600.00</b>
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$600.00	\$0.00	\$3,600.00	
8270-1542-FP01-21AP-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo		\$6,034.80	\$3,211.08	\$0.00	\$9,245.88
<b>8270-1542-FP01-21AP-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>		<b>\$6,034.80</b>	<b>\$3,211.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,245.88</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$6,569.98	
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$7,105.16	
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$7,640.34	
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$8,175.52	
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$8,710.70	
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$535.18	\$0.00	\$9,245.88	
8270-1542-FP01-21AP-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo		\$24,950.00	\$15,200.00	\$0.00	\$40,150.00
<b>8270-1542-FP01-21AP-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>		<b>\$24,950.00</b>	<b>\$15,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,150.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$26,750.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$28,550.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$30,350.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$32,150.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$33,950.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$3,000.00	\$0.00	\$36,950.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$1,400.00	\$0.00	\$38,350.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$1,800.00	\$0.00	\$40,150.00
8270-1542-FP01-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL		\$270.00	\$672.00	\$942.00
8270-1542-FP01-AG01-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión		\$0.00	\$672.00	\$672.00
<b>8270-1542-FP01-AG01-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$672.00</b>	<b>\$672.00</b>
C01714	26/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	17	GP Directo 948	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 946 (PAGO DE CO	\$672.00	\$0.00	\$672.00
8270-1542-FP01-AG01-392001				Impuestos y derechos		\$270.00	\$0.00	\$270.00
<b>8270-1542-FP01-AG01-392001-1</b>				<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>		<b>\$270.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$270.00</b>
8270-1542-FP01-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL		\$1,136.80	\$86,002.40	\$87,139.20
8270-1542-FP01-DM08-382001				Gastos de orden social y cultural		\$1,136.80	\$86,002.40	\$87,139.20
<b>8270-1542-FP01-DM08-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>		<b>\$1,136.80</b>	<b>\$86,002.40</b>	<b>\$87,139.20</b>
C01652	10/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	088CFE52-31 9442856	GP CORPORATIVO SIPN OM	, Folio Pago: 913 (PAGO DE OBSEQUIOS PARA LA F	\$86,002.40	\$0.00	\$87,139.20
8270-1542-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL		\$128,627.39	\$1,502,339.20	\$1,630,966.59
8270-1542-FP01-DS06-382001				Gastos de orden social y cultural		\$128,627.39	\$1,502,339.20	\$1,630,966.59
<b>8270-1542-FP01-DS06-382001-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>		<b>\$128,627.39</b>	<b>\$1,502,339.20</b>	<b>\$1,630,966.59</b>
C01289	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	AD-PMFIM-FF 39666136	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ	, Folio Pago: 729 (PAGO DE AUDIO, ILU	\$32,480.00	\$0.00	\$161,107.39
C01290	19/07/2023	JESUS ELIAS SANCHEZ I	AD-PMFIM-FF 22374C717	GP JESUS ELIAS SANCHEZ HERNANDEZ	, Folio Pago: 730 (PAGO DE RENTA DE	\$46,400.00	\$0.00	\$207,507.39
C01495	02/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. I	E-1673 3543414691	GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V.	, Folio Pago: 850 (ORGANIZACION Y REALIZA	\$850,000.00	\$0.00	\$1,057,507.39
C01496	31/08/2023	GEIS SAN COSME, S.A. I	E1645 425953O435	GP GEIS SAN COSME, S.A. DE C.V.	, Folio Pago: 851 (ORGANIZACION Y REALIZA	\$557,459.20	\$0.00	\$1,614,966.59
C01689	11/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH69 69	GP Directo 935	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 933 (PAGO DE PRI	\$3,000.00	\$0.00	\$1,617,966.59
C01690	21/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	62 62	GP Directo 936	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 934 (PAGO DE PRI	\$4,000.00	\$0.00	\$1,621,966.59
C01691	22/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH61 61	GP Directo 937	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 935 (PAGO DE PRI	\$7,000.00	\$0.00	\$1,628,966.59



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto						
	C01692	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	CH64	64	GP Directo 938 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 936 (PAGO DE PRESTACIONES DE SERVICIOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,630,966.59	
8270-1542-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$1,211,755.36	\$197,780.00	\$0.00	\$1,409,535.36
8270-1542-FP01-PR02-331001						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
<b>8270-1542-FP01-PR02-331001-1</b>						<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,000.00</b>
	C01288	19/07/2023	BARUVA	EDF801E4	22785B015	GP Directo 731 BARUVA, Pago: 728 (PAGO SE SERVICIO TECNICOS Y CONSULTAS)	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
8270-1542-FP01-PR02-334001						Servicios de capacitación	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
<b>8270-1542-FP01-PR02-334001-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
8270-1542-FP01-PR02-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$9,620.00	\$0.00	\$0.00	\$9,620.00
<b>8270-1542-FP01-PR02-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$9,620.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,620.00</b>
8270-1542-FP01-PR02-382001						Gastos de orden social y cultural	\$1,184,412.36	\$168,780.00	\$0.00	\$1,353,192.36
<b>8270-1542-FP01-PR02-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$1,184,412.36</b>	<b>\$168,780.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,353,192.36</b>
	C01272	12/07/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO	AAA1B40B	481732T277	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 721 (COMIDA DIA DE LAS MUEJAS)	\$38,860.00	\$0.00	\$1,223,272.36	
	C01392	04/08/2023	JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR	AAA15A41	205992Y337	GP Directo 793 JOSE ANTONIO RESENDIZ AGUILAR , Pago: 790 (PAGO DE AUDITORIA)	\$13,920.00	\$0.00	\$1,237,192.36	
	C01419	31/08/2023	LUCINA ROMERO MOLINA	F3327833	594260L577	GP LUCINA ROMERO MOLINA, Folio Pago: 798 (ADQUISICION DE ESTRUCTURAS)	\$116,000.00	\$0.00	\$1,353,192.36	
8270-1542-FP01-PR02-396001						Otros gastos por responsabilidades	\$11,723.00	\$0.00	\$0.00	\$11,723.00
<b>8270-1542-FP01-PR02-396001-1</b>						<b>Otros gastos por responsabilidades G. Corriente</b>	<b>\$11,723.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,723.00</b>
8270-1542-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$28,235.00	\$1,692.79	\$0.00	\$29,927.79
8270-1542-FP01-RM04-272001						Prendas de seguridad y protección personal	\$5,582.50	\$279.56	\$0.00	\$5,862.06
<b>8270-1542-FP01-RM04-272001-1</b>						<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$5,582.50</b>	<b>\$279.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,862.06</b>
	C01299	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES RUIZ	1408	4811234709	GP Directo 733 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 732 (PAGO DE GUANTES PARA LIMPIEZA)	\$279.56	\$0.00	\$5,862.06	
8270-1542-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$12,005.00	\$0.00	\$0.00	\$12,005.00
<b>8270-1542-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$12,005.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,005.00</b>
8270-1542-FP01-RM04-334001						Servicios de capacitación	\$9,200.00	\$0.00	\$0.00	\$9,200.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1542-FP01-RM04-334001-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$9,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,200.00</b>
8270-1542-FP01-RM04-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$1,447.50	\$1,413.23	\$0.00	\$2,860.73
<b>8270-1542-FP01-RM04-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$1,447.50</b>	<b>\$1,413.23</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,860.73</b>
	C01291	19/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3436-3431-34	50073C961	GP Directo 732 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 731 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE RECLAMACIONES)	\$475.02	\$0.00	\$0.00	\$1,922.52
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE RECLAMACIONES)	\$430.48	\$0.00	\$0.00	\$2,353.00
	C01723	14/09/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3559	475236J976	GP Directo 951 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 949 (PAGO DE COPIAS DE RECLAMACIONES)	\$507.73	\$0.00	\$0.00	\$2,860.73
8270-1542-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$73,855.49	\$5,912.05	\$0.00	\$79,767.54
8270-1542-FP01-TM05-248001						Materiales complementarios	\$2,783.42	\$0.00	\$0.00	\$2,783.42
<b>8270-1542-FP01-TM05-248001-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$2,783.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,783.42</b>
8270-1542-FP01-TM05-334001						Servicios de capacitación	\$16,280.00	\$0.00	\$0.00	\$16,280.00
<b>8270-1542-FP01-TM05-334001-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$16,280.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,280.00</b>
8270-1542-FP01-TM05-336001						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$33,324.99	\$452.05	\$0.00	\$33,777.04
<b>8270-1542-FP01-TM05-336001-1</b>						<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$33,324.99</b>	<b>\$452.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,777.04</b>
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712	GP Directo 734 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COPIAS DE RECLAMACIONES)	\$452.05	\$0.00	\$0.00	\$33,777.04
8270-1542-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$21,467.08	\$5,460.00	\$0.00	\$26,927.08
<b>8270-1542-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$21,467.08</b>	<b>\$5,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,927.08</b>
	C01661	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	109	11	GP Directo 919 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 917 (PAGO DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS)	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$22,267.08
	C01663	02/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	0110	11	GP Directo 920 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, Pago: 918 (PAGO DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS)	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$22,867.08
	C01721	14/09/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	804DC982	292803J963	GP Directo 949 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 947 (PAGO DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS)	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	\$26,927.08
8270-1542-OS04-ST07						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$16,411.15	\$922.89	\$0.00	\$17,334.04
<b>8270-1542-OS04-ST07-296001-1</b>						<b>SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL</b>	<b>\$16,411.15</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,334.04</b>
8270-1542-OS04-ST07-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$14,723.00	\$0.00	\$0.00	\$14,723.00
<b>8270-1542-OS04-ST07-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$14,723.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,723.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1542-OS04-ST07-336001					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$1,688.15	\$922.89	\$0.00	\$2,611.04
<b>8270-1542-OS04-ST07-336001-1</b>					<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$1,688.15</b>	<b>\$922.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,611.04</b>
	C01300	24/07/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3434-3494-34	5436134712 GP Directo 734 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 733 (PAGO DE SERVICIO DE COI		\$552.97	\$0.00	\$2,241.12
	C01397	10/08/2023	ALVARO GARCIA LICONA	3497	8064447H30 GP Directo 796 ALVARO GARCIA LICONA, Pago: 793 (PAGO DE SERVICIO DE FO		\$369.92	\$0.00	\$2,611.04
8270-1542-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$3,345,062.76	\$1,681,861.27	\$0.00	\$5,026,924.03
8270-1542-PS03-08DM					SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$1,400,613.89	\$678,216.11	\$0.00	\$2,078,830.00
8270-1542-PS03-08DM-113001					Sueldos base al personal permanente	\$1,240,092.91	\$604,505.89	\$0.00	\$1,844,598.80
<b>8270-1542-PS03-08DM-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,240,092.91</b>	<b>\$604,505.89</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,844,598.80</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357 GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,340,824.60
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678 GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,441,556.29
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448 GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,542,287.98
	C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527 GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,643,019.67
	C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293 GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,743,751.36
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017 GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$115.75	\$0.00	\$1,743,867.11
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017 GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$100,731.69	\$0.00	\$1,844,598.80
8270-1542-PS03-08DM-131001					Prima Quinquenal	\$20,358.92	\$9,747.18	\$0.00	\$30,106.10
<b>8270-1542-PS03-08DM-131001-1</b>					<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$20,358.92</b>	<b>\$9,747.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,106.10</b>
	C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		502249O357 GP Directo 520 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$21,983.45
	C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		361128O678 GP Directo 540 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$23,607.98
	C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		344669F448 GP Directo 573 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$25,232.51
	C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		212339O527 GP Directo 586 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$26,857.04
	C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		2238210293 GP Directo 725 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$28,481.57
	C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		64521R017 GP Directo 741 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO		\$1,624.53	\$0.00	\$30,106.10
8270-1542-PS03-08DM-133001					Horas extraordinarias	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
<b>8270-1542-PS03-08DM-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$1,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,500.00</b>
8270-1542-PS03-08DM-151001					Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$45,462.06	\$20,663.04	\$0.00	\$66,125.10



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1542-PS03-08DM-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$45,462.06</b>	<b>\$20,663.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66,125.10</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$48,905.90
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$52,349.74
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$55,793.58
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$59,237.42
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$62,681.26
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$3,443.84	\$0.00	\$66,125.10
8270-1542-PS03-08DM-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$93,200.00	\$43,300.00	\$0.00	\$136,500.00
<b>8270-1542-PS03-08DM-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$93,200.00</b>	<b>\$43,300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$136,500.00</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$99,400.00
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$105,600.00
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$111,800.00
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$118,000.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$6,100.00	\$0.00	\$124,100.00
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$130,300.00
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$6,200.00	\$0.00	\$136,500.00
8270-1542-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$81,901.78	\$40,950.90	\$0.00	\$122,852.68
8270-1542-PS03-29IM-113001				Sueldos base al personal permanente	\$81,901.78	\$40,950.90	\$0.00	\$122,852.68
<b>8270-1542-PS03-29IM-113001-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$81,901.78</b>	<b>\$40,950.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$122,852.68</b>
C01277	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	5022490357	GP Directo 520	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 521 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$88,726.93
C01307	31/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	3611280678	GP Directo 540	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 541 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$95,552.08
C01402	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	344669F448	GP Directo 573	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 573 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$102,377.23
C01420	31/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	212339O527	GP Directo 586	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 586 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$109,202.38
C01718	01/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	2238210293	GP Directo 725	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 723 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$116,027.53
C01738	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	64521R017	GP Directo 741	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 739 (PAGO DE NO	\$6,825.15	\$0.00	\$122,852.68
8270-1542-PS03-AG01				ASAMBLEA MUNICIPAL	\$180,045.06	\$168,656.19	\$0.00	\$348,701.25
8270-1542-PS03-AG01-443001				Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$97,094.59	\$76,390.40	\$0.00	\$173,484.99
<b>8270-1542-PS03-AG01-443001-1</b>				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$97,094.59</b>	<b>\$76,390.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$173,484.99</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01292	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	721186862	GP Directo 527 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 528 (PAGO DE MATERIAL I	\$8,236.00	\$0.00	\$105,330.59	
C01297	21/07/2023	DELFINO FLORES ESCA	331675Q660	GP Directo 532 DELFINO FLORES ESCAMILLA, Pago: 533 (PAGO DE TRASLADO E	\$27,840.00	\$0.00	\$133,170.59	
C01378	02/08/2023	DAVID VALDEZ CRUZ	4827428869	GP Directo 563 DAVID VALDEZ CRUZ, Pago: 563 (PAGO DE JUEGO INFANTIL EN ,	\$11,600.00	\$0.00	\$144,770.59	
C01715	12/09/2023	PINGOL SA DE CV	4100763301	GP Directo 722 PINGOL SA DE CV, Pago: 720 (PAGO DE PINTURA EN APOYO AL I	\$3,960.00	\$0.00	\$148,730.59	
C01724	15/09/2023	ALFREDO ORTEGA VER/	65470Z205	GP Directo 728 ALFREDO ORTEGA VERA, Pago: 726 (PAGO DE MATERIAL DIDAC	\$6,296.00	\$0.00	\$155,026.59	
C01725	18/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	1851144006	GP Directo 729 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 727 (PAGO DE LC	\$11,008.40	\$0.00	\$166,034.99	
C01734	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	515570A692	GP Directo 738 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 736 (PAGO DE REFI	\$4,250.00	\$0.00	\$170,284.99	
C01735	27/09/2023	MICHEL URIBE BARRER/	550019Q835	GP Directo 739 MICHEL URIBE BARRERA CHAVARRIA, Pago: 737 (PAGO DE REFI	\$3,200.00	\$0.00	\$173,484.99	
8270-1542-PS03-AG01-446001				Ayudas sociales a cooperativas	\$82,950.47	\$92,265.79	\$0.00	\$175,216.26
<b>8270-1542-PS03-AG01-446001-1</b>				<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>	<b>\$82,950.47</b>	<b>\$92,265.79</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$175,216.26</b>
C01287	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	200989U799	GP Directo 526 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 527 (PAGO DE MATERIAL PA	\$3,392.70	\$0.00	\$86,343.17	
C01293	19/07/2023	VICTOR HUGO BENITEZ	3157216008	GP Directo 528 VICTOR HUGO BENITEZ CERON, Pago: 529 (PAGO DE SERVICIO	\$4,176.00	\$0.00	\$90,519.17	
C01294	20/07/2023	ALBERTO PEREZ GARCI	453437C766	GP Directo 529 ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 530 (PAGO DE ZAPATOS PARA I	\$29,000.00	\$0.00	\$119,519.17	
C01380	02/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ	5449894759	GP Directo 564 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 564 (PAGO DE PANTALLA EN	\$5,218.84	\$0.00	\$124,738.01	
C01387	02/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	1029514409	GP Directo 565 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 565 (PAGO DE UNA LAPTOP EN /	\$20,880.00	\$0.00	\$145,618.01	
C01391	03/08/2023	LIZBETH PEDRAZA QUIJ		GP Directo 566 LIZBETH PEDRAZA QUIJADA, Pago: 566 (PAGO DE BAFLE KAISEF	\$4,405.68	\$0.00	\$150,023.69	
C01394	04/08/2023	ELIDETH JAZMIN ANZALI	2424320787	GP Directo 567 ELIDETH JAZMIN ANZALDO ESCAMILLA, Pago: 567 (PAGO DE MA	\$2,549.68	\$0.00	\$152,573.37	
C01398	11/08/2023	GLADYS YAZARET CAMF	201603T781	GP Directo 569 GLADYS YAZARET CAMPA ESTRADA, Pago: 569 (PAGO DE MATE	\$4,312.00	\$0.00	\$156,885.37	
C01409	28/08/2023	RODOLFO VELAZQUEZ J	203839W157	GP Directo 579 RODOLFO VELAZQUEZ JUAREZ, Pago: 579 (PAGO DE APOYO EC	\$3,000.00	\$0.00	\$159,885.37	
C01712	11/09/2023	ADAN URBANO GARCIA	17	GP Directo 720 ADAN URBANO GARCIA, Pago: 718 (PAGO DE APOYO EN EFECTI	\$1,500.00	\$0.00	\$161,385.37	
C01726	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	312583Y534	GP Directo 730 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 728 (PAGO DE FOCOS LED E	\$2,807.20	\$0.00	\$164,192.57	
C01727	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	333903Y007	GP Directo 731 JUAN MANUEL CORTES RUIZ, Pago: 729 (PAGO DE MATERIAL EL	\$6,325.69	\$0.00	\$170,518.26	
C01732	26/09/2023	VALERIA MAHETZI GOME	194877S135	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 734 (PAGO DE M	\$4,698.00	\$0.00	\$175,216.26	
8270-1542-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$1,744.68	\$0.00	\$0.00	\$1,744.68
8270-1542-PS03-DM08-336001				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$1,744.68	\$0.00	\$0.00	\$1,744.68
<b>8270-1542-PS03-DM08-336001-1</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión</b>	<b>\$1,744.68</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,744.68</b>
8270-1542-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$11,700.00	\$0.00	\$11,700.00
8270-1542-PS03-DS06-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00
<b>8270-1542-PS03-DS06-332001-1</b>				<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,700.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos					
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto						
	C01497	18/08/2023	LETICIA ARMENTA HERN	AAA14FA6	563706F565	GP Directo 854 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 852 (PAGO DE COLOCACI	\$6,700.00	\$0.00	\$6,700.00	
8270-1542-PS03-DS06-446001					Ayudas sociales a cooperativas		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
<b>8270-1542-PS03-DS06-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,000.00</b>
	C01713	25/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		17	GP Directo 721 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 719 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
	C01736	30/09/2023	MARIA DOLORES ANGEL		18	GP Directo 740 MARIA DOLORES ANGELES VILLEGAS, Pago: 738 (PAGO DE APO	\$2,500.00	\$0.00	\$5,000.00	
8270-1542-PS03-PR02					PRESIDENCIA		\$1,680,757.35	\$782,338.07	\$0.00	\$2,463,095.42
8270-1542-PS03-PR02-443001					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza		\$337,558.72	\$307,713.32	\$0.00	\$645,272.04
<b>8270-1542-PS03-PR02-443001-1</b>					<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente</b>		<b>\$337,558.72</b>	<b>\$307,713.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$645,272.04</b>
	C01280	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5215180648	GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MARTERIAL EN AF	\$52,368.20	\$0.00	\$389,926.92	
	C01283	14/07/2023	MINIORYNS		2504111290	GP Directo 525 MINIORYNS, Pago: 526 (PAGO DE ELECTRODOSMETICOS EN AP	\$5,034.40	\$0.00	\$394,961.32	
	C01485	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5215180648	Cancelación GP Directo 523 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 524 (PAGO DE MART	<del>-\$52,368.20</del>	\$0.00	\$342,593.12	
	C01487	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5215810648	GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCIONES EDUCAT	\$52,368.00	\$0.00	\$394,961.12	
	C01750	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5215810648	Cancelación GP Folio: 604 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS INSTITUCION	<del>-\$52,368.00</del>	\$0.00	\$342,593.12	
	C01751	14/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5215810648	GP Folio: 744 (APOYOS EN ESPECIE PARA DISTINTAS ESCUELAS DEL MUNICIPI	\$52,368.20	\$0.00	\$394,961.32	
	C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISI		11	GP Directo 531 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE APO	\$1,338.00	\$0.00	\$396,299.32	
	C01295	20/07/2023	CONSTRUCCIONES HEN		531918C265	GP Directo 530 CONSTRUCCIONES HENDRA, Pago: 531 (PAGO DE MATERIAL EN	\$11,705.56	\$0.00	\$408,004.88	
	C01304	27/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		2518687113	GP Directo 537 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 538 (PAGO DE LAPTOP Y PANTA	\$19,834.84	\$0.00	\$427,839.72	
	C01728	19/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM		413788Z360	GP Directo 732 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 730 (PAGO DE PINTURA EN APO	\$27,700.80	\$0.00	\$455,540.52	
	C01729	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		271730B904	GP Directo 733 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 731 (PAGO DE MA	\$25,172.00	\$0.00	\$480,712.52	
	C01731	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A LAS INSTI	\$46,030.97	\$0.00	\$526,743.49	
	C01752	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	Cancelación GP Folio: 733 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO	<del>-\$46,030.97</del>	\$0.00	\$480,712.52	
	C01753	20/09/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F		4943966784	GP Folio: 745 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO A INSTITUCI	\$46,520.06	\$0.00	\$527,232.58	
	C01739	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		5724361612	GP Directo 742 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 740 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$30,314.23	\$0.00	\$557,546.81	
	C01740	29/09/2023	AUREA PEREZ CRUZ		21842H924	GP Directo 743 AUREA PEREZ CRUZ, Pago: 741 (PAGO DE MATERIAL DE CONST	\$30,316.83	\$0.00	\$587,863.64	
	C01741	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		3913571677	GP Directo 744 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 742 (PAGO DE MA	\$28,988.40	\$0.00	\$616,852.04	
	C01742	29/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYEC		4259921735	GP Directo 745 SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 743 (PAGO DE MA	\$28,420.00	\$0.00	\$645,272.04	
8270-1542-PS03-PR02-446001					Ayudas sociales a cooperativas		\$1,343,198.63	\$474,624.75	\$0.00	\$1,817,823.38
<b>8270-1542-PS03-PR02-446001-1</b>					<b>Ayudas sociales a cooperativas G. Corriente</b>		<b>\$1,343,198.63</b>	<b>\$474,624.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,817,823.38</b>
	C01274	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM		5146782477	GP Directo 518 CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 519 (PAGO DE PANTALLAS EN AF	\$29,580.00	\$0.00	\$1,372,778.63	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01275	13/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	5607512316	GP Directo 519	CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 520 (COMPRA DE LAMINAS PARA	\$17,400.00	\$0.00	\$1,390,178.63	
C01296	17/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	11	GP Directo 531	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 532 (PAGO DE APOYO	\$2,000.00	\$0.00	\$1,392,178.63	
C01298	21/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	64884S455	GP Directo 533	CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 534 (PAGO DE MATERIAL DE CONSTRUCCION	\$7,192.00	\$0.00	\$1,399,370.63	
C01301	25/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	381705J137	GP Directo 534	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 535 (PAGO DE MATERIAL	\$19,488.00	\$0.00	\$1,418,858.63	
C01302	25/07/2023	ALEXIS IVAN ANGELES FLORES	430956J241	GP Directo 535	ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO, Pago: 536 (PAGO DE PINTURA	\$13,920.00	\$0.00	\$1,432,778.63	
C01303	25/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	462835J768	GP Directo 536	CORPORATIVO SIPN OM, Pago: 537 (PAGO DE CONSTRUCCION I	\$13,340.00	\$0.00	\$1,446,118.63	
C01305	27/07/2023	CORPORATIVO REINGENERIA	273718C313	GP Directo 538	CORPORATIVO REINGENERIA ADMINISTRATIVA OM, Pago: 539 (PAGO	\$9,976.00	\$0.00	\$1,456,094.63	
C01306	28/07/2023	JAVIER PEÑA OLVERA	12	GP Directo 539	JAVIER PEÑA OLVERA, Pago: 540 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$20,000.00	\$0.00	\$1,476,094.63	
C01523	07/08/2023	CELZO MARTINEZ ESCAMILLA	13	GP Directo 617	CELZO MARTINEZ ESCAMILLA, Pago: 617 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$5,000.00	\$0.00	\$1,481,094.63	
C01396	10/08/2023	ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA	161260Y653	GP Directo 568	ARISTEO DARIO MEJIA NAJERA, Pago: 568 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$3,000.00	\$0.00	\$1,484,094.63	
C01399	14/08/2023	LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ	15	GP Directo 570	LUCIA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ, Pago: 570 (PAGO DE APOYO ECONOMICO	\$2,500.00	\$0.00	\$1,486,594.63	
C01400	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	353516F275	GP Directo 571	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 571 (PAGO DE MATERIAL	\$26,854.00	\$0.00	\$1,513,448.63	
C01403	14/08/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	523577F525	GP Directo 574	VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 574 (PAGO DE MATERIAL	\$5,774.48	\$0.00	\$1,519,223.11	
C01404	14/08/2023	MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA	14	GP Directo 575	MAYRA JAQUELINNE MENDOZA ESCAMILLA, Pago: 575 (PAGO DE MATERIAL	\$7,000.00	\$0.00	\$1,526,223.11	
C01405	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ	533115F159	GP Directo 576	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 576 (PAGO DE MATERIAL	\$28,964.11	\$0.00	\$1,555,187.22	
C01408	16/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ	454420H876	GP Directo 578	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 578 (PAGO DE MATERIAL	\$28,143.27	\$0.00	\$1,583,330.49	
C01412	29/08/2023	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ	555019G969	GP Directo 582	LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ, Pago: 582 (PAGO DE MATERIAL	\$30,898.97	\$0.00	\$1,614,229.46	
C01416	31/08/2023	GEIS SAN COSME	460064P246	GP Folio: 584	(PRESENTACION ARTISTA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$69,600.00	\$0.00	\$1,683,829.46	
C01418	31/08/2023	GEIS SAN COSME	430705J024	GP Folio: 585	(PRESENTACION ARTISTICA EN LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE EL	\$34,800.00	\$0.00	\$1,718,629.46	
C01696	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	0101P758	GP Directo 713	ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 711 (FACTURA 97A70 C	\$20,949.60	\$0.00	\$1,739,579.06	
C01699	31/08/2023	ARMANDO QUINTANAR MORALES	4731P977	GP Directo 714	ARMANDO QUINTANAR MORALES, Pago: 712 (FACTURA 6A9BD C	\$18,416.16	\$0.00	\$1,757,995.22	
C01716	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV	5718926593	GP Directo 723	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 721 (PAGO DE MATERIAL	\$30,856.00	\$0.00	\$1,788,851.22	
C01717	13/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV	17426013	GP Directo 724	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 722 (PAGO DE MATERIAL	\$17,284.00	\$0.00	\$1,806,135.22	
C01730	20/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV	3039246903	GP Directo 734	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 732 (PAGO DE MATERIAL	\$6,114.36	\$0.00	\$1,812,249.58	
C01733	26/09/2023	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV	243387S297	GP Directo 737	SU NEGOCIO Y PROYECTOS SA DE CV, Pago: 735 (PAGO DE MATERIAL	\$5,573.80	\$0.00	\$1,817,823.38	
8270-1543		IVFGASOLINAS 2023				\$297,567.77	\$318,579.45	\$0.00	\$616,147.22
8270-1543-DR02		DESARROLLO REGIONAL				\$273,499.78	\$49,946.00	\$0.00	\$323,445.78
8270-1543-DR02-OP03		OBRAS PUBLICAS				\$273,499.78	\$49,946.00	\$0.00	\$323,445.78
8270-1543-DR02-OP03-242001		Cemento y productos de concreto				\$2,131.50	\$0.00	\$0.00	\$2,131.50
<b>8270-1543-DR02-OP03-242001-1</b>		<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>				<b>\$2,131.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,131.50</b>
8270-1543-DR02-OP03-247001		Artículos metálicos para la construcción				\$4,079.37	\$5,394.00	\$0.00	\$9,473.37



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1543-DR02-OP03-247001-1</b>					<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$4,079.37</b>	<b>\$5,394.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,473.37</b>
C01308	11/07/2023	VALERIA MAHETZI GOMEZ	F-6A0F6	T-80389	GP Directo 736 VALERIA MAHETZI GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 734 (COMPRA DE	\$5,394.00	\$0.00	\$9,473.37	
8270-1543-DR02-OP03-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$14,674.01	\$44,552.00	\$0.00	\$59,226.01
<b>8270-1543-DR02-OP03-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$14,674.01</b>	<b>\$44,552.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,226.01</b>
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$1,160.00	\$0.00	\$15,834.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$1,160.00	\$0.00	\$16,994.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$1,160.00	\$0.00	\$18,154.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$1,624.00	\$0.00	\$19,778.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$2,262.00	\$0.00	\$22,040.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$2,262.00	\$0.00	\$24,302.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$2,262.00	\$0.00	\$26,564.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$2,320.00	\$0.00	\$28,884.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$2,726.00	\$0.00	\$31,610.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$3,422.00	\$0.00	\$35,032.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$4,292.00	\$0.00	\$39,324.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$6,090.00	\$0.00	\$45,414.01	
C01310	19/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1391,1403,	T-96411	GP Directo 738 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 736 (COMPRA DE ACEITES	\$7,772.00	\$0.00	\$53,186.01	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICAL	\$980.00	\$0.00	\$54,166.01	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICAL	\$1,250.00	\$0.00	\$55,416.01	
C01311	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5076, 5289,	T-84575	GP Directo 739 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 737 (COMPRA DE ACEITES Y LUBRICAL	\$1,490.00	\$0.00	\$56,906.01	
C01312	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1430	T-64373	GP Directo 740 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 738 (COMPRA DE ACEITE	\$2,320.00	\$0.00	\$59,226.01	
8270-1543-DR02-OP03-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$252,614.90	\$0.00	\$0.00	\$252,614.90
<b>8270-1543-DR02-OP03-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$252,614.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$252,614.90</b>
8270-1543-FP01					FUNCIÓN PÚBLICA	\$20,880.00	\$268,633.45	\$0.00	\$289,513.45
8270-1543-FP01-PR02					PRESIDENCIA	\$0.00	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80
8270-1543-FP01-PR02-351001					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80
<b>8270-1543-FP01-PR02-351001-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,907.80</b>
C01316	21/07/2023	AQUILES ANDRES CERV	F-A82PB	T-7Q776	GP AQUILES ANDRES CERVANTES FRANCO, Folio Pago: 742 (COMPRA DE MATI	\$35,907.80	\$0.00	\$35,907.80	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1543-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$232,725.65	\$0.00	\$232,725.65
8270-1543-FP01-RM04-216001						Material de Limpieza	\$0.00	\$192,536.78	\$0.00	\$192,536.78
<b>8270-1543-FP01-RM04-216001-1</b>						<b>Material de Limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,536.78</b>
	C01687	26/09/2023	OFELIA DEL ANGEL DEL	F-530	T-458Z230	GP OFELIA DEL ANGEL DEL ANGEL, Folio Pago: 931 (COMPRA DE MATERIAL, AR	\$192,536.78		\$0.00	\$192,536.78
8270-1543-FP01-RM04-247001						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$40,188.87	\$0.00	\$40,188.87
<b>8270-1543-FP01-RM04-247001-1</b>						<b>Artículos metálicos para la construcción G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,188.87</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,188.87</b>
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAL	\$670.83		\$0.00	\$670.83
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAL	\$1,298.97		\$0.00	\$1,969.80
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAL	\$7,458.22		\$0.00	\$9,428.02
	C01309	18/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1364,1359,	T-9U208	GP Directo 737 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 735 (COMPRA DE MATERIAL	\$8,193.78		\$0.00	\$17,621.80
	C01313	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1409	T-75324	GP Directo 741 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 739 (COMPRA DE MATERIAL	\$491.79		\$0.00	\$18,113.59
	C01314	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1372	T-34753	GP Directo 742 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 740 (COMPRA DE MATERIAL	\$596.30		\$0.00	\$18,709.89
	C01315	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1382	T-9R886	GP Directo 743 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 741 (COMPRA DE MATERIAL	\$21,478.98		\$0.00	\$40,188.87
8270-1543-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
8270-1543-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00
<b>8270-1543-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$20,880.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,880.00</b>
8270-1543-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$3,187.99	\$0.00	\$0.00	\$3,187.99
8270-1543-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$3,187.99	\$0.00	\$0.00	\$3,187.99
8270-1543-OS04-ST07-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$3,187.99	\$0.00	\$0.00	\$3,187.99
<b>8270-1543-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$3,187.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,187.99</b>
8270-1544						FOFYR 2023	\$664,088.02	\$160,189.86	\$0.00	\$824,277.88
8270-1544-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$537,849.91	\$56,760.29	\$0.00	\$594,610.20
8270-1544-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$537,849.91	\$56,760.29	\$0.00	\$594,610.20
8270-1544-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$144,768.00	\$0.00	\$0.00	\$144,768.00





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-1544-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$144,768.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144,768.00</b>
8270-1544-DR02-OP03-246001						Material eléctrico y electrónico	\$134,931.20	\$0.00	\$0.00	\$134,931.20
<b>8270-1544-DR02-OP03-246001-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$134,931.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$134,931.20</b>
8270-1544-DR02-OP03-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$258,150.71	\$56,760.29	\$0.00	\$314,911.00
<b>8270-1544-DR02-OP03-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$258,150.71</b>	<b>\$56,760.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$314,911.00</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$196.04	\$0.00	\$258,346.75	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$495.67	\$0.00	\$258,842.42	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$953.87	\$0.00	\$259,796.29	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$3,349.43	\$0.00	\$263,145.72	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$7,033.54	\$0.00	\$270,179.26	
C01510	10/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1405	T-6H589		GP Directo 860 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 858 (COMPRA DE MATERIAI	\$258.80	\$0.00	\$270,438.06	
C01575	12/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	REMISION	T-05377		GP JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Folio Pago: 885 (COMPRA DE MATERIALES P/	\$44,472.94	\$0.00	\$314,911.00	
8270-1544-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$105,871.11	\$103,137.57	\$0.00	\$209,008.68
8270-1544-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$105,871.11	\$52,375.39	\$0.00	\$158,246.50
8270-1544-FP01-RM04-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$105,871.11	\$52,375.39	\$0.00	\$158,246.50
<b>8270-1544-FP01-RM04-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$105,871.11</b>	<b>\$52,375.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$158,246.50</b>
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$3,752.72	\$0.00	\$109,623.83	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$5,486.38	\$0.00	\$115,110.21	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$13,402.69	\$0.00	\$128,512.90	
C01273	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1262,1303,	T-0S425		GP Directo 725 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 722 (COMPRA DE MATERIAI	\$13,887.81	\$0.00	\$142,400.71	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$90.71	\$0.00	\$142,491.42	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$99.18	\$0.00	\$142,590.60	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$924.29	\$0.00	\$143,514.89	
C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270		GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIAI	\$3,910.90	\$0.00	\$147,425.79	
C01508	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2144	T-46497		GP Directo 858 PINGOL, SA DE CV, Pago: 856 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$3,013.00	\$0.00	\$150,438.79	
C01509	03/08/2023	PINGOL, SA DE CV	F-2196	T-29110		GP Directo 859 PINGOL, SA DE CV, Pago: 857 (COMPRA DE MATERIAL PARA IMP	\$5,476.00	\$0.00	\$155,914.79	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$58.70	\$0.00	\$155,973.49	
C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811		GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIAI	\$236.63	\$0.00	\$156,210.12	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIALI	\$258.80	\$0.00	\$156,468.92	
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIALI	\$634.28	\$0.00	\$157,103.20	
	C01688	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1460,1482,	T-4196811	GP Directo 934 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 932 (COMPRA DE MATERIALI	\$1,143.30	\$0.00	\$158,246.50	
8270-1544-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$50,762.18	\$0.00	\$50,762.18
8270-1544-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00
<b>8270-1544-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,040.00</b>
	C01573	12/09/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	F-99917	T-3C358	GP Directo 885 DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Pago: 883 (PAGO DE SERV	\$22,040.00	\$0.00	\$22,040.00	
8270-1544-FP01-TM05-249001						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$28,722.18	\$0.00	\$28,722.18
<b>8270-1544-FP01-TM05-249001-1</b>						<b>Otros materiales y artículos de construcción y reparación G</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,722.18</b>
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$1,504.33	\$0.00	\$1,620.33	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$4,854.30	\$0.00	\$6,474.63	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$5,851.97	\$0.00	\$12,326.60	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$7,585.01	\$0.00	\$19,911.61	
	C01276	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-1320,1360,	T-2S270	GP Directo 726 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 723 (COMPRA DE MATERIALI	\$8,810.57	\$0.00	\$28,722.18	
8270-1544-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$20,367.00	\$292.00	\$0.00	\$20,659.00
8270-1544-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$292.00	\$0.00	\$292.00
8270-1544-PS03-DM08-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$292.00	\$0.00	\$292.00
<b>8270-1544-PS03-DM08-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$292.00</b>
	C01574	12/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	F-774	T-25596	GP Directo 886 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 884 (MATERIAL UTILI	\$292.00	\$0.00	\$292.00	
8270-1544-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$20,367.00	\$0.00	\$0.00	\$20,367.00
8270-1544-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$20,367.00	\$0.00	\$0.00	\$20,367.00
<b>8270-1544-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$20,367.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,367.00</b>
8270-1545						IEPS TABACOS 2023	\$125,746.60	\$299,450.76	\$0.00	\$425,197.36
8270-1545-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$125,746.60	\$86,512.91	\$0.00	\$212,259.51



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1545-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$125,746.60	\$86,512.91	\$0.00	\$212,259.51
8270-1545-DR02-OP03-221001						Productos alimenticios para personas	\$34,800.00	\$17,400.00	\$0.00	\$52,200.00
<b>8270-1545-DR02-OP03-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$34,800.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,200.00</b>
	C01239	14/07/2023	MINIORYNS	317C1B09	3134812762	GP Directo 699 MINIORYNS, Pago: 696 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI		\$17,400.00	\$0.00	\$52,200.00
8270-1545-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$90,946.60	\$0.00	\$0.00	\$90,946.60
<b>8270-1545-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$90,946.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,946.60</b>
8270-1545-DR02-OP03-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$23,194.20	\$0.00	\$23,194.20
<b>8270-1545-DR02-OP03-259001-1</b>						<b>Otros productos quimicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,194.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,194.20</b>
	C01353	31/08/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	8DFA4EE2	344826P500	GP Directo 764 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 762 (PAGO DE CIN		\$23,194.20	\$0.00	\$23,194.20
8270-1545-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$15,526.71	\$0.00	\$15,526.71
<b>8270-1545-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,526.71</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,526.71</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN		\$1,980.35	\$0.00	\$1,980.35
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN		\$4,461.50	\$0.00	\$6,441.85
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN		\$4,833.29	\$0.00	\$11,275.14
	C01354	31/08/2023	CORPORATIVO DE REIN	A331	333597J830	GP Directo 765 CORPORATIVO DE REINGENIERIA ADMINISTRATIVA OM SA DE C		\$2,737.60	\$0.00	\$14,012.74
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GP Directo 945 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 943 (PAGO DE HERRAMIEN		\$356.00	\$0.00	\$14,368.74
	C01709	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1489-1490	51783B385	GP Directo 945 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 943 (PAGO DE HERRAMIEN		\$1,157.97	\$0.00	\$15,526.71
8270-1545-DR02-OP03-326001						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00
<b>8270-1545-DR02-OP03-326001-1</b>						<b>Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramien</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,392.00</b>
	C01261	25/07/2023	CONSTRUCCIONES COI	679	520606F814	GP Directo 716 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 713 (PAGO DE ARRENDAMIEN		\$30,392.00	\$0.00	\$30,392.00
8270-1545-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$115,429.60	\$0.00	\$115,429.60
8270-1545-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00
8270-1545-FP01-PR02-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00
<b>8270-1545-FP01-PR02-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,552.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01350	14/08/2023	DEMETRIO MOCTEZUMA	AAA150E8	3802145575	GP DEMETRIO MOCTEZUMA CAMARGO , Folio Pago: 761 (REUNION REGIONAL I	\$60,552.00	\$0.00	\$60,552.00
8270-1545-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$40,208.98	\$40,208.98
8270-1545-FP01-RM04-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
<b>8270-1545-FP01-RM04-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01703	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1A0D9	4616475861	GP Directo 941 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 939 (PAGO DE 20 CHALECO	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
8270-1545-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$22,808.98	\$22,808.98
<b>8270-1545-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,808.98</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIE	\$4,400.99	\$0.00	\$4,400.99
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIE	\$5,582.50	\$0.00	\$9,983.49
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GP Directo 710 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 707 (PAGO DE HERRAMIE	\$1,268.34	\$0.00	\$11,251.83
	C01250	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1401-1403	4749974834	GP Directo 710 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 707 (PAGO DE HERRAMIE	\$3,669.15	\$0.00	\$14,920.98
	C01707	13/09/2023	CORPORATIVO SIPN OM	A480	581097B480	GP Directo 943 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 941 (PAGO DE JUEGO DE HERR	\$7,888.00	\$0.00	\$22,808.98
8270-1545-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$0.00	\$14,668.62	\$14,668.62
8270-1545-FP01-TM05-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$14,291.04	\$14,291.04
<b>8270-1545-FP01-TM05-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,291.04</b>	<b>\$0.00</b>
	C01264	31/07/2023	GRUPO JALS Y AMIGOS	DC651975	2946053340	GP Directo 718 GRUPO JALS Y AMIGOS EN EL CAMINO, Pago: 715 (PAGO DE SEI	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00
	C01708	14/09/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	775	354041M585	GP Directo 944 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 942 (PAGO DE GALLÉ	\$371.04	\$0.00	\$14,291.04
8270-1545-FP01-TM05-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$377.58	\$377.58
<b>8270-1545-FP01-TM05-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$377.58</b>	<b>\$0.00</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIE	\$377.58	\$0.00	\$377.58
8270-1545-OS04						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$0.00	\$90,710.60	\$90,710.60
8270-1545-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00
8270-1545-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$51,040.00	\$51,040.00
<b>8270-1545-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,040.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C01265	31/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL	07072023	60433N710	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 716 (ADQUISICION DE VESTUARI	\$51,040.00	\$0.00	\$51,040.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1545-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,670.60	\$0.00	\$39,670.60
8270-1545-OS04-ST07-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,788.00	\$0.00	\$10,788.00
<b>8270-1545-OS04-ST07-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,788.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,788.00</b>
	C01238	14/07/2023	MINIORYNS	061B9527	2851691580	GP Directo 698 MINIORYNS, Pago: 695 (PAGO DE SERVICIO DE CONSUMO DE AI	\$10,788.00		\$0.00	\$10,788.00
8270-1545-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$27,492.00	\$0.00	\$27,492.00
<b>8270-1545-OS04-ST07-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,492.00</b>
	C01704	12/09/2023	EVA DIANA FONSECA OL	AAA1B672	521291C553	GP Directo 942 EVA DIANA FONSECA OLVERA, Pago: 940 (PAGO DE CAMISOLA,	\$27,492.00		\$0.00	\$27,492.00
8270-1545-OS04-ST07-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$1,390.60	\$0.00	\$1,390.60
<b>8270-1545-OS04-ST07-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.60</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$695.30		\$0.00	\$695.30
	C01254	24/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1353	5134445827	GP Directo 712 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 708 (PAGO DE HERRAMIEN	\$695.30		\$0.00	\$1,390.60
8270-1545-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00	\$6,797.65	\$0.00	\$6,797.65
8270-1545-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$3,671.45	\$0.00	\$3,671.45
8270-1545-PS03-DM08-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$3,671.45	\$0.00	\$3,671.45
<b>8270-1545-PS03-DM08-259001-1</b>						<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,671.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,671.45</b>
	C01259	24/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	16CE73B7	5312674906	GP Directo 715 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 712 (RECARGA Y	\$3,671.45		\$0.00	\$3,671.45
8270-1545-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$3,126.20	\$0.00	\$3,126.20
8270-1545-PS03-DS06-221001						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$116.00	\$0.00	\$116.00
<b>8270-1545-PS03-DS06-221001-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$116.00</b>
	C01249	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC	764	502679Q184	GP Directo 709 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 706 (PAGO DE GALLE	\$116.00		\$0.00	\$116.00
8270-1545-PS03-DS06-291001						Herramientas Menores	\$0.00	\$3,010.20	\$0.00	\$3,010.20
<b>8270-1545-PS03-DS06-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,010.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,010.20</b>
	C01246	19/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1311-1312-12	581381C158	GP Directo 706 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 703 (PAGO DE HERRAMIEN	\$3,010.20		\$0.00	\$3,010.20
8270-1546						ISAN 2023	\$130,646.42	\$64,634.44	\$0.00	\$195,280.86



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1546-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$111,499.43	\$50,167.43	\$0.00	\$161,666.86
8270-1546-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$111,499.43	\$50,167.43	\$0.00	\$161,666.86
8270-1546-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$111,499.43	\$50,167.43	\$0.00	\$161,666.86
<b>8270-1546-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$111,499.43</b>	<b>\$50,167.43</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$161,666.86</b>
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301)	\$1,590.00	\$0.00	\$0.00	\$113,089.43
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,5301)	\$3,570.00	\$0.00	\$0.00	\$116,659.43
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5301)	\$383.99	\$0.00	\$0.00	\$117,043.42
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,5301)	\$1,490.00	\$0.00	\$0.00	\$118,533.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$119,693.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$1,914.00	\$0.00	\$0.00	\$121,607.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$1,914.00	\$0.00	\$0.00	\$123,521.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$125,841.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$128,161.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$130,481.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$2,378.00	\$0.00	\$0.00	\$132,859.42
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$3,308.32	\$0.00	\$0.00	\$136,167.74
C01421	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1434,1435,14	5029F492	GP Directo 802	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 799 (FACTURAS:1434,1435)	\$6,148.00	\$0.00	\$0.00	\$142,315.74
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$324.80	\$0.00	\$0.00	\$142,640.54
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$143,800.54
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$1,914.00	\$0.00	\$0.00	\$145,714.54
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$1,914.00	\$0.00	\$0.00	\$147,628.54
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$2,148.32	\$0.00	\$0.00	\$149,776.86
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$152,096.86
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$3,828.00	\$0.00	\$0.00	\$155,924.86
C01518	12/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1450,1453,14	5044C520	GP Directo 862	FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 860 (FACTURAS 1450,1453)	\$5,742.00	\$0.00	\$0.00	\$161,666.86
8270-1546-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$11,156.00	\$9,637.00	\$0.00	\$20,793.00
8270-1546-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$11,156.00	\$9,637.00	\$0.00	\$20,793.00
8270-1546-FP01-RM04-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$11,156.00	\$9,637.00	\$0.00	\$20,793.00
<b>8270-1546-FP01-RM04-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$11,156.00</b>	<b>\$9,637.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,793.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,531	\$236.00	\$0.00	\$11,392.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,531	\$398.00	\$0.00	\$11,790.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,531	\$528.00	\$0.00	\$12,318.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,531	\$528.00	\$0.00	\$12,846.00	
C01319	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	4911,5281,52	4049C959	GP Directo 746 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 743 (4911,5281,5288,5298,5301,5295,531	\$962.00	\$0.00	\$13,808.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 30959	\$1,361.00	\$0.00	\$15,169.00	
C01395	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30959 Y 3098	9854983	GP Directo 795 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 792 (FACTURA 30959	\$3,246.00	\$0.00	\$18,415.00	
C01422	29/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	1432	3800H259	GP Directo 803 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 800 (FACTURA 1432 COMF	\$2,378.00	\$0.00	\$20,793.00	
8270-1546-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$7,990.99	\$4,830.01	\$12,821.00	
8270-1546-OS04-ST07					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$7,990.99	\$4,830.01	\$12,821.00	
8270-1546-OS04-ST07-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$7,990.99	\$4,830.01	\$12,821.00	
<b>8270-1546-OS04-ST07-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$7,990.99</b>	<b>\$4,830.01</b>	<b>\$0.00</b>	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$528.00	\$0.00	\$8,518.99	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$528.00	\$0.00	\$9,046.99	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$528.01	\$0.00	\$9,575.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$1,026.00	\$0.00	\$10,601.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$1,026.00	\$0.00	\$11,627.00	
C01320	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5293,5294,52	07195568	GP Directo 747 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 744 (5293,5294,5285,5286,5292,5299,531	\$1,194.00	\$0.00	\$12,821.00	
8270-1547					CISAN 2023	\$7,183.00	\$7,752.00	\$14,935.00	
8270-1547-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$2,529.00	\$7,224.00	\$9,753.00	
8270-1547-OS04-PC28					PROTECCION CIVIL	\$2,529.00	\$7,224.00	\$9,753.00	
8270-1547-OS04-PC28-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$2,529.00	\$7,224.00	\$9,753.00	
<b>8270-1547-OS04-PC28-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$2,529.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIC	\$528.00	\$0.00	\$3,057.00	
C01321	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5275,5276	56866052	GP Directo 748 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 745 (ACEITES Y ADHITIVOS PARA UNIC	\$528.00	\$0.00	\$3,585.00	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$1,992.00	\$0.00	\$5,577.00	
C01488	29/08/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5297 Y 5306	0885H318	GP Directo 849 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 847 (FACTURA 5297 Y 5306 ACEITES Y	\$4,176.00	\$0.00	\$9,753.00	
8270-1547-PS03					PROTECCIÓN SOCIAL	\$4,654.00	\$528.00	\$5,182.00	





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1547-PS03-DM08				SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$0.00	\$528.00	\$0.00	\$528.00
8270-1547-PS03-DM08-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$528.00	\$0.00	\$528.00
<b>8270-1547-PS03-DM08-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$528.00</b>
C01322	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	5296	51035874	GP Directo 749 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 746 (5296 COMPRA DE ACEITES Y ADH	\$528.00	\$0.00	\$528.00
8270-1547-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$4,654.00	\$0.00	\$0.00	\$4,654.00
8270-1547-PS03-DS06-261001				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$4,654.00	\$0.00	\$0.00	\$4,654.00
<b>8270-1547-PS03-DS06-261001-1</b>				<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$4,654.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,654.00</b>
8270-1548				FOCOM 2023	\$2,587.96	\$184,695.32	\$0.00	\$187,283.28
8270-1548-DR02				DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72
8270-1548-DR02-OP03				OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72
8270-1548-DR02-OP03-332001				Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$181,762.72	\$0.00	\$181,762.72
<b>8270-1548-DR02-OP03-332001-1</b>				<b>Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$181,762.72</b>
C01423	16/08/2023	ALEXIS IVAN ANGELES F C12E97	4188H189	GP ALEXIS IVAN ANGELES PATRICIO , Folio Pago: 801 (FA CTURA C12E97 SERV	\$181,762.72	\$0.00	\$0.00	\$181,762.72
8270-1548-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,932.60	\$0.00	\$2,932.60
8270-1548-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$0.00	\$2,932.60	\$0.00	\$2,932.60
8270-1548-FP01-RM04-211001				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,932.60	\$0.00	\$2,932.60
<b>8270-1548-FP01-RM04-211001-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,932.60</b>
C01323	21/07/2023	CYNTIA LORENA ESPINC 767	888Q225	GP Directo 750 CYNTIA LORENA ESPINOZA VILLEDA, Pago: 747 (767 COMPRA DE	\$137.00	\$0.00	\$0.00	\$137.00
C01520	13/09/2023	ROSALBA HERNANDEZ E 1629	57976396	GP Directo 863 ROSALBA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 861 (FACTURA 1629: M/	\$2,795.60	\$0.00	\$0.00	\$2,932.60
8270-1548-PS03				PROTECCIÓN SOCIAL	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
8270-1548-PS03-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
8270-1548-PS03-DS06-217001				Materiales y útiles de enseñanza	\$2,587.96	\$0.00	\$0.00	\$2,587.96
<b>8270-1548-PS03-DS06-217001-1</b>				<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$2,587.96</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,587.96</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-2528						FAISM 2022	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8270-2528-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8270-2528-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$11,181,028.01	\$0.00	\$0.00	\$11,181,028.01
8270-2528-DR02-OP03-612001						Edificación no habitacional	\$556,800.00	\$0.00	\$0.00	\$556,800.00
<b>8270-2528-DR02-OP03-612001-2</b>						<b>Edificación no habitacional G. Capital</b>	<b>\$556,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$556,800.00</b>
8270-2528-DR02-OP03-613001						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$2,309,883.53	\$0.00	\$0.00	\$2,309,883.53
<b>8270-2528-DR02-OP03-613001-2</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$2,309,883.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,309,883.53</b>
8270-2528-DR02-OP03-614001						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$2,327,359.37	\$0.00	\$0.00	\$2,327,359.37
<b>8270-2528-DR02-OP03-614001-2</b>						<b>División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci</b>	<b>\$2,327,359.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,327,359.37</b>
8270-2528-DR02-OP03-615001						Construcción de vías de comunicación	\$5,350,869.53	\$0.00	\$0.00	\$5,350,869.53
<b>8270-2528-DR02-OP03-615001-2</b>						<b>Construcción de vías de comunicación G. Capital</b>	<b>\$5,350,869.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,350,869.53</b>
8270-2528-DR02-OP03-617001						Instalaciones y equipamiento en construcciones	\$636,115.58	\$0.00	\$0.00	\$636,115.58
<b>8270-2528-DR02-OP03-617001-2</b>						<b>Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital</b>	<b>\$636,115.58</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$636,115.58</b>
8270-2529						ISR 2022	\$37,602.74	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,375,381.50
8270-2529-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76
8270-2529-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76
8270-2529-DR02-OP03-629001						Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especial	\$0.00	\$1,337,778.76	\$0.00	\$1,337,778.76
<b>8270-2529-DR02-OP03-629001-2</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,778.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,337,778.76</b>
C01351	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ			15501f238	GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	\$1,153,257.55
C01352	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ			15501f238	Cancelación GP Folio: 556 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,153,257.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01370	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ			15501f238	GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR DEL MERC/	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	\$1,337,778.76
C01524	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ			15501f238	Cancelación GP Folio: 559 (367 - Obra Pública : ISR1 - REMODELACIÓN EXTERIOR	-\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01536	30/08/2023	RICARDO CANO GOMEZ			15501F238	GP Folio: 625 (377 - Obra Pública : 2023/ISRTA023001 - REMODELACIÓN EXTERIC	\$1,337,778.76	\$0.00	\$0.00	\$1,337,778.76



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2529-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$37,602.74	\$0.00	\$0.00	\$37,602.74
8270-2529-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$37,602.74	\$0.00	\$0.00	\$37,602.74
8270-2529-FP01-TM05-215001						Material impreso e informacion digital	\$36,520.74	\$0.00	\$0.00	\$36,520.74
<b>8270-2529-FP01-TM05-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$36,520.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,520.74</b>
8270-2529-FP01-TM05-351001						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$1,082.00	\$0.00	\$0.00	\$1,082.00
<b>8270-2529-FP01-TM05-351001-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$1,082.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,082.00</b>
8270-2530						ISR EBI 2022	\$40,371.16	\$1,190.80	\$0.00	\$41,561.96
8270-2530-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$4,031.20	\$692.80	\$0.00	\$4,724.00
8270-2530-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$4,031.20	\$692.80	\$0.00	\$4,724.00
8270-2530-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$484.00	\$0.00	\$484.00
<b>8270-2530-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$484.00</b>
C01656	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5582	T-20A123	GP Directo 917 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 915 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$484.00	\$0.00	\$0.00	\$484.00
8270-2530-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$1,363.20	\$0.00	\$0.00	\$1,363.20
<b>8270-2530-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$1,363.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,363.20</b>
8270-2530-DR02-OP03-355001						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$2,668.00	\$208.80	\$0.00	\$2,876.80
<b>8270-2530-DR02-OP03-355001-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$2,668.00</b>	<b>\$208.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,876.80</b>
C01285	19/07/2023	VICENTE MORALES SAN	F-286	T-7C398	GP Directo 729 VICENTE MORALES SANCHEZ, Pago: 726 (RECARGA DE DOS BA		\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$2,876.80
8270-2530-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$4,085.00	\$498.00	\$0.00	\$4,583.00
8270-2530-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$4,085.00	\$498.00	\$0.00	\$4,583.00
8270-2530-FP01-RM04-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$4,085.00	\$498.00	\$0.00	\$4,583.00
<b>8270-2530-FP01-RM04-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$4,085.00</b>	<b>\$498.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,583.00</b>
C01658	28/09/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5569	T-87A427	GP Directo 918 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 916 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$4,583.00
8270-2530-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$32,254.96	\$0.00	\$0.00	\$32,254.96



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2530-PS03-DS06						DESARROLLO SOCIAL	\$10,226.56	\$0.00	\$0.00	\$10,226.56
8270-2530-PS03-DS06-215001						Material impreso e informacion digital	\$714.56	\$0.00	\$0.00	\$714.56
<b>8270-2530-PS03-DS06-215001-1</b>						<b>Material impreso e informacion digital G. Corriente</b>	<b>\$714.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$714.56</b>
8270-2530-PS03-DS06-329001						Otros arrendamientos	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00
<b>8270-2530-PS03-DS06-329001-1</b>						<b>Otros arrendamientos G. Corriente</b>	<b>\$7,424.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,424.00</b>
8270-2530-PS03-DS06-382001						Gastos de orden social y cultural	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00
<b>8270-2530-PS03-DS06-382001-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>
8270-2530-PS03-PR02						PRESIDENCIA	\$22,028.40	\$0.00	\$0.00	\$22,028.40
8270-2530-PS03-PR02-441001						Ayudas sociales a personas	\$22,028.40	\$0.00	\$0.00	\$22,028.40
<b>8270-2530-PS03-PR02-441001-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,028.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,028.40</b>
8270-2531						FORTAMUN 2023	\$11,876,496.45	\$6,942,981.58	\$0.00	\$18,819,478.03
8270-2531-DR02						DESARROLLO REGIONAL	\$3,079,920.67	\$765,649.78	\$0.00	\$3,845,570.45
8270-2531-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$3,079,920.67	\$765,649.78	\$0.00	\$3,845,570.45
8270-2531-DR02-OP03-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$1,307,066.94	\$694,826.76	\$0.00	\$2,001,893.70
<b>8270-2531-DR02-OP03-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$1,307,066.94</b>	<b>\$694,826.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,001,893.70</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$3,398.35	\$0.00	\$0.00	\$1,310,465.29
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$18,968.25	\$0.00	\$0.00	\$1,329,433.54
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$64,228.00	\$0.00	\$0.00	\$1,393,661.54
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716		GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$147,089.68	\$0.00	\$0.00	\$1,540,751.22
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$3,070.16	\$0.00	\$0.00	\$1,543,821.38
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$17,627.25	\$0.00	\$0.00	\$1,561,448.63
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$66,049.09	\$0.00	\$0.00	\$1,627,497.72
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082		GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$113,297.21	\$0.00	\$0.00	\$1,740,794.93
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$5,184.45	\$0.00	\$0.00	\$1,745,979.38
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-		GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$17,792.09	\$0.00	\$0.00	\$1,763,771.47



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$102,242.65	\$0.00	\$1,866,014.12	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$135,879.58	\$0.00	\$2,001,893.70	
8270-2531-DR02-OP03-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$78,391.45	\$57,357.02	\$0.00	\$135,748.47
<b>8270-2531-DR02-OP03-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$78,391.45</b>	<b>\$57,357.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$135,748.47</b>
	C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$440.00	\$0.00	\$78,831.45	
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REACCIONES PAR/	\$156.00	\$0.00	\$78,987.45	
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REACCIONES PAR/	\$420.00	\$0.00	\$79,407.45	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REACCIONES PAR/	\$175.00	\$0.00	\$79,582.45	
	C01267	31/07/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-222	T-17739	GP Directo 721 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 718 (COMPRA DE BATERIA PAR/	\$9,280.00	\$0.00	\$88,862.45	
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$680.00	\$0.00	\$89,542.45	
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$1,265.00	\$0.00	\$90,807.45	
	C01369	10/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30930	T-1T538	GP Directo 778 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 775 (COMPRA DE RE	\$4,043.00	\$0.00	\$94,850.45	
	C01377	16/08/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1452	T-2H532	GP Directo 782 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 779 (COMPRA DE REFACC	\$638.00	\$0.00	\$95,488.45	
	C01389	24/08/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-43	T-11665	GP Directo 791 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 788 (COMPRA DE FACCI	\$30,160.00	\$0.00	\$125,648.45	
	C01568	13/09/2023	SUNEGOCIO Y PROYEC	F-59949	T-6B827	GP Directo 883 SUNEGOCIO Y PROYECTOS , Pago: 881 (COMPRA DE REFACCIO	\$4,060.00	\$0.00	\$129,708.45	
	C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$630.00	\$0.00	\$130,338.45	
	C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$2,400.00	\$0.00	\$132,738.45	
	C01679	20/09/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1481	T-28B870	GP Directo 927 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 925 (COMPRA DE REFACC	\$3,010.02	\$0.00	\$135,748.47	
8270-2531-DR02-OP03-298001						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$128,462.28	\$12,654.00	\$0.00	\$141,116.28
<b>8270-2531-DR02-OP03-298001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros eq</b>	<b>\$128,462.28</b>	<b>\$12,654.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$141,116.28</b>
	C01235	21/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1412	T-00416	GP Directo 695 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 692 (COMPRA DE PUNTA I	\$3,234.00	\$0.00	\$131,696.28	
	C01236	24/07/2023	FERNANDO JUAREZ CAL	F-1413	T-45234	GP Directo 696 FERNANDO JUAREZ CALLEJAS, Pago: 693 (COMPRA DE PUNTAS	\$2,200.00	\$0.00	\$133,896.28	
	C01427	29/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-406	T-1G289	GP Directo 808 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 805 (COMPRA DE REFACCIONE	\$4,060.00	\$0.00	\$137,956.28	
	C01432	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31195	T-4H208	GP Directo 812 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 809 (COMPRA DE RE	\$3,160.00	\$0.00	\$141,116.28	
8270-2531-DR02-OP03-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$812.00
<b>8270-2531-DR02-OP03-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$812.00</b>
	C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GP Directo 777 ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIEN	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
8270-2531-DR02-OP03-541001						Vehículos y Equipo Terrestre	\$1,566,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,566,000.00
<b>8270-2531-DR02-OP03-541001-2</b>						<b>Vehiculos y Equipo Terrestre G. Capital</b>	<b>\$1,566,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,566,000.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-2531-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$4,777,279.03	\$2,761,688.08	\$0.00	\$7,538,967.11
8270-2531-FP01-PR02						PRESIDENCIA	\$4,294,966.31	\$2,440,484.18	\$0.00	\$6,735,450.49
8270-2531-FP01-PR02-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$96,836.36	\$42,682.61	\$0.00	\$139,518.97
<b>8270-2531-FP01-PR02-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$96,836.36</b>	<b>\$42,682.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$139,518.97</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$15,171.00	\$0.00	\$112,007.36
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI		\$16,295.01	\$0.00	\$128,302.37
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$11,216.60	\$0.00	\$139,518.97
8270-2531-FP01-PR02-311001						Servicio de Energía Eléctrica	\$3,321,800.46	\$2,094,334.05	\$0.00	\$5,416,134.51
<b>8270-2531-FP01-PR02-311001-1</b>						<b>Servicio de Energía Eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$3,321,800.46</b>	<b>\$2,094,334.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,416,134.51</b>
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$550.21	\$0.00	\$3,322,350.67
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$1,557.90	\$0.00	\$3,323,908.57
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$3,215.67	\$0.00	\$3,327,124.24
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$3,566.13	\$0.00	\$3,330,690.37
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$4,943.89	\$0.00	\$3,335,634.26
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$5,523.54	\$0.00	\$3,341,157.80
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$5,772.34	\$0.00	\$3,346,930.14
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$8,304.92	\$0.00	\$3,355,235.06
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$8,673.22	\$0.00	\$3,363,908.28
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$9,630.96	\$0.00	\$3,373,539.24
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$9,834.28	\$0.00	\$3,383,373.52
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$10,860.69	\$0.00	\$3,394,234.21
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$11,607.09	\$0.00	\$3,405,841.30
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$13,278.24	\$0.00	\$3,419,119.54
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$13,844.51	\$0.00	\$3,432,964.05
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$14,107.58	\$0.00	\$3,447,071.63
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$14,788.88	\$0.00	\$3,461,860.51
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$16,050.71	\$0.00	\$3,477,911.22
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$16,517.99	\$0.00	\$3,494,429.21
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$16,861.32	\$0.00	\$3,511,290.53
	C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON		\$25,998.25	\$0.00	\$3,537,288.78





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$27,324.29	\$0.00	\$3,564,613.07	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$30,622.00	\$0.00	\$3,595,235.07	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$37,437.69	\$0.00	\$3,632,672.76	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$43,535.52	\$0.00	\$3,676,208.28	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$46,868.01	\$0.00	\$3,723,076.29	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$52,124.02	\$0.00	\$3,775,200.31	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$107,183.70	\$0.00	\$3,882,384.01	
C01208	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-204	T-54023	GP Directo 675 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 672 (CON	\$118,200.45	\$0.00	\$4,000,584.46	
C01209	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-84264	T-9Z681	GP Directo 676 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 673 (CON	\$3,345.16	\$0.00	\$4,003,929.62	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$69.04	\$0.00	\$4,003,998.66	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$572.09	\$0.00	\$4,004,570.75	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$1,634.66	\$0.00	\$4,006,205.41	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$3,374.23	\$0.00	\$4,009,579.64	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$3,739.18	\$0.00	\$4,013,318.82	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$5,110.22	\$0.00	\$4,018,429.04	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$5,183.76	\$0.00	\$4,023,612.80	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$5,791.70	\$0.00	\$4,029,404.50	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$6,053.54	\$0.00	\$4,035,458.04	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$7,187.84	\$0.00	\$4,042,645.88	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$8,715.80	\$0.00	\$4,051,361.68	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$9,099.58	\$0.00	\$4,060,461.26	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$10,110.15	\$0.00	\$4,070,571.41	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$10,319.98	\$0.00	\$4,080,891.39	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$11,396.00	\$0.00	\$4,092,287.39	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$12,181.49	\$0.00	\$4,104,468.88	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$13,936.31	\$0.00	\$4,118,405.19	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$14,346.99	\$0.00	\$4,132,752.18	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$14,529.93	\$0.00	\$4,147,282.11	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$14,805.21	\$0.00	\$4,162,087.32	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$15,521.66	\$0.00	\$4,177,608.98	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$16,845.17	\$0.00	\$4,194,454.15	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$17,696.12	\$0.00	\$4,212,150.27	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$27,285.29	\$0.00	\$4,239,435.56	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$28,674.27	\$0.00	\$4,268,109.83	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$32,135.47	\$0.00	\$4,300,245.30	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$39,287.46	\$0.00	\$4,339,532.76	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$45,690.69	\$0.00	\$4,385,223.45	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$49,704.26	\$0.00	\$4,434,927.71	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$54,704.20	\$0.00	\$4,489,631.91	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$112,490.29	\$0.00	\$4,602,122.20	
C01365	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA/239	T-6X836	GP Directo 774 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 771 (CON	\$123,928.42	\$0.00	\$4,726,050.62	
C01366	08/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-85974	T-6X387	GP Directo 775 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 772 (CON	\$3,377.92	\$0.00	\$4,729,428.54	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$580.94	\$0.00	\$4,730,009.48	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$1,635.55	\$0.00	\$4,731,645.03	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$3,539.30	\$0.00	\$4,735,184.33	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$3,628.39	\$0.00	\$4,738,812.72	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$4,744.82	\$0.00	\$4,743,557.54	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$5,073.93	\$0.00	\$4,748,631.47	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$6,167.63	\$0.00	\$4,754,799.10	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$7,768.64	\$0.00	\$4,762,567.74	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$9,082.35	\$0.00	\$4,771,650.09	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$9,746.03	\$0.00	\$4,781,396.12	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$9,990.59	\$0.00	\$4,791,386.71	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$11,413.40	\$0.00	\$4,802,800.11	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$14,780.87	\$0.00	\$4,817,580.98	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$15,242.71	\$0.00	\$4,832,823.69	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$16,274.59	\$0.00	\$4,849,098.28	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$17,974.69	\$0.00	\$4,867,072.97	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$18,393.81	\$0.00	\$4,885,466.78	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$19,636.61	\$0.00	\$4,905,103.39	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$20,498.47	\$0.00	\$4,925,601.86	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$21,181.24	\$0.00	\$4,946,783.10	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$25,420.58	\$0.00	\$4,972,203.68	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$26,555.19	\$0.00	\$4,998,758.87	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$31,256.38	\$0.00	\$5,030,015.25	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$33,050.12	\$0.00	\$5,063,065.37	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$45,763.59	\$0.00	\$5,108,828.96	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$46,685.47	\$0.00	\$5,155,514.43	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$49,459.26	\$0.00	\$5,204,973.69	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$101,717.78	\$0.00	\$5,306,691.47	
C01553	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	13A-MAA-279	T-69723	GP Directo 871	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 869 (CON	\$106,668.07	\$0.00	\$5,413,359.54	
C01554	07/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	F-87043	T-5K754	GP Directo 872	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 870 (CON	\$2,774.97	\$0.00	\$5,416,134.51	
8270-2531-FP01-PR02-314001						Servicio de Telefonía Tradicional	\$18,359.00	\$10,178.00	\$0.00	\$28,537.00
<b>8270-2531-FP01-PR02-314001-1</b>						<b>Servicio de Telefonía Tradicional G. Corriente</b>	<b>\$18,359.00</b>	<b>\$10,178.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,537.00</b>
C01220	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17267	T-3E965	GP Directo 683	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 680 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$18,758.00	
C01221	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17124	T-2F150	GP Directo 684	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 681 (PAGO DE S	\$400.00	\$0.00	\$19,158.00	
C01222	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17534	T-1F031	GP Directo 685	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 682 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$19,557.00	
C01223	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17629	T-9E953	GP Directo 686	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 683 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$19,956.00	
C01224	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18289	T-5F944	GP Directo 687	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 684 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$20,355.00	
C01225	17/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17572	T-6E712	GP Directo 688	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 685 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$21,154.00	
C01263	31/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11500	T-6S460	GP Directo 717	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 714 (SERVICIO T	\$698.00	\$0.00	\$21,852.00	
C01379	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17415	T-4T835	GP Directo 783	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 780 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$22,251.00	
C01381	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17557	T-6T236	GP Directo 784	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 781 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$22,650.00	
C01382	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17861	T-6T558	GP Directo 785	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 782 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$23,449.00	
C01383	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17823	T-30006	GP Directo 786	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 783 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$23,848.00	
C01384	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17918	T-89T359	GP Directo 787	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 784 (PAGO DE S	\$798.00	\$0.00	\$24,646.00	
C01385	17/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	T-18574	T-1T985	GP Directo 788	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 785 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$25,045.00	
C01445	31/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-11517	T-9P547	GP Directo 821	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 818 (PAGO SER\	\$698.00	\$0.00	\$25,743.00	
C01557	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17657	T-2C046	GP Directo 875	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 873 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$26,142.00	
C01558	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-17799	T-85284	GP Directo 876	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 874 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$26,541.00	
C01559	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18066	T-55747	GP Directo 877	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 875 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$26,940.00	
C01560	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18104	T-25042	GP Directo 878	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 876 (PAGO DE S	\$799.00	\$0.00	\$27,739.00	
C01561	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18160	T-15657	GP Directo 879	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 877 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$28,138.00	
C01562	12/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	F-18816	T-7C402	GP Directo 880	TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C. V., Pago: 878 (PAGO DE S	\$399.00	\$0.00	\$28,537.00	
8270-2531-FP01-PR02-317001						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$115,007.04	\$81,486.52	\$0.00	\$196,493.56
<b>8270-2531-FP01-PR02-317001-1</b>						<b>Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i</b>	<b>\$115,007.04</b>	<b>\$81,486.52</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$196,493.56</b>
C01212	11/07/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 311979	T-7T613	GP Directo 679	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 676 (PAGO D	\$10,148.84	\$0.00	\$125,155.88	
C01214	12/07/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-0B7EB	T-81224	GP Directo 681	HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 678 (PAGO CR	\$9,280.00	\$0.00	\$134,435.88	
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703	DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$8,120.00	\$0.00	\$142,555.88	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$8,120.00	\$0.00	\$150,675.88
C01243	25/07/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-C9C26, 315	T-4L288	GP Directo 703 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 700 (PAGO DE SERVICIO DE	\$8,120.00	\$0.00	\$158,795.88
C01364	08/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003179	T-2X340	GP Directo 773 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 770 (SERVICI	\$10,148.84	\$0.00	\$168,944.72
C01388	24/08/2023	DANIELA LIMAS FERNAN	F-A7211	T-2L752	GP Directo 790 DANIELA LIMAS FERNANDEZ, Pago: 787 (PAGO DE LA PAGINA WI	\$8,120.00	\$0.00	\$177,064.72
C01453	31/08/2023	HECTOR MIGUEL CARD	F-E7B6A	T-1215651	GP Directo 827 HECTOR MIGUEL CARDOZO HORCASITAS , Pago: 824 (PAGO DE	\$9,280.00	\$0.00	\$186,344.72
C01555	11/09/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 323967	T-0Q362	GP Directo 873 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 871 (SERVICI	\$10,148.84	\$0.00	\$196,493.56
8270-2531-FP01-PR02-345001					Seguro de bienes patrimoniales	\$11,376.45	\$0.00	\$11,376.45
<b>8270-2531-FP01-PR02-345001-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$11,376.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,376.45</b>
8270-2531-FP01-PR02-392001					Impuestos y derechos	\$16,475.00	\$0.00	\$16,475.00
<b>8270-2531-FP01-PR02-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$16,475.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,475.00</b>
8270-2531-FP01-PR02-394001					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$470,000.00	\$0.00	\$470,000.00
<b>8270-2531-FP01-PR02-394001-1</b>					<b>Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor</b>	<b>\$470,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$470,000.00</b>
8270-2531-FP01-PR02-398001					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion	\$201,264.00	\$211,803.00	\$413,067.00
<b>8270-2531-FP01-PR02-398001-1</b>					<b>Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela</b>	<b>\$201,264.00</b>	<b>\$211,803.00</b>	<b>\$413,067.00</b>
C01228	17/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-5R642	GP Folio: 510 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$78,127.00	\$0.00	\$279,391.00
C01376	16/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-0H224	GP Folio: 562 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3%, CORRESPONDIENTE A	\$66,547.00	\$0.00	\$345,938.00
C01571	15/09/2023	GOBIERNO DEL ESTADC		T-6H976	GP Folio: 642 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 3 % CORRESPONDIENTE A	\$67,129.00	\$0.00	\$413,067.00
8270-2531-FP01-PR02-515001					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$43,848.00	\$0.00	\$43,848.00
<b>8270-2531-FP01-PR02-515001-2</b>					<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$43,848.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,848.00</b>
8270-2531-FP01-RM04					RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$188,283.23	\$102,135.55	\$290,418.78
8270-2531-FP01-RM04-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$120,260.93	\$73,662.05	\$193,922.98
<b>8270-2531-FP01-RM04-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$120,260.93</b>	<b>\$73,662.05</b>	<b>\$193,922.98</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$5,692.70	\$0.00	\$125,953.63
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$22,278.60	\$0.00	\$148,232.23
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$4,113.00	\$0.00	\$152,345.23



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$18,135.70	\$0.00	\$170,480.93	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$5,289.05	\$0.00	\$175,769.98	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874	SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$18,153.00	\$0.00	\$193,922.98	
8270-2531-FP01- RM04-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$66,722.30	\$26,529.50	\$0.00	\$93,251.80
<b>8270-2531-FP01- RM04-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>		<b>\$66,722.30</b>	<b>\$26,529.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$93,251.80</b>
C01230	19/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F30220, 3062	T-4C715	GP Directo 690	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 687 (COMPRA DE RE	\$1,100.00	\$0.00	\$67,822.30	
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$118.00	\$0.00	\$67,940.30	
C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691	LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$198.00	\$0.00	\$68,138.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$180.00	\$0.00	\$68,318.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$230.00	\$0.00	\$68,548.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$650.00	\$0.00	\$69,198.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$925.00	\$0.00	\$70,123.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$935.00	\$0.00	\$71,058.30	
C01241	24/07/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-30626,3062	T-05356	GP Directo 701	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 698 (COMPRA PARA	\$7,336.50	\$0.00	\$78,394.80	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$255.00	\$0.00	\$78,649.80	
C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE	\$2,236.00	\$0.00	\$80,885.80	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$605.00	\$0.00	\$81,490.80	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$665.00	\$0.00	\$82,155.80	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$780.00	\$0.00	\$82,935.80	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$1,025.00	\$0.00	\$83,960.80	
C01429	29/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31125, 3111	T-9U330	GP Directo 810	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 807 (COMPRA DE RE	\$1,045.00	\$0.00	\$85,005.80	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$510.00	\$0.00	\$85,515.80	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$670.00	\$0.00	\$86,185.80	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$680.00	\$0.00	\$86,865.80	
C01567	19/09/2023	CRESCENCIO GARCIA M	F-31289,3062	T-3C067	GP Directo 882	CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 880 (COMPRA DE RE	\$1,920.00	\$0.00	\$88,785.80	
C01683	28/09/2023	DIEGO ZAMORA GOMEZ	F-193	T-701A505	GP Directo 931	DIEGO ZAMORA GOMEZ, Pago: 929 (BIRLOS TUERCAS Y ARANDI	\$4,466.00	\$0.00	\$93,251.80	
8270-2531-FP01- RM04-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )		\$1,300.00	\$1,944.00	\$0.00	\$3,244.00
<b>8270-2531-FP01- RM04-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>		<b>\$1,300.00</b>	<b>\$1,944.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,244.00</b>
C01362	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6241	T-56164	GP Directo 771	ULISES RAMOS CERON, Pago: 768 (SERVICIO A MULTIFUNCIONA/	\$580.00	\$0.00	\$1,880.00	
C01368	10/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6316, 6263	T-8703435	GP Directo 777	ULISES RAMOS CERON, Pago: 774 (SERVICIO Y MANTENIMIEN(T	\$464.00	\$0.00	\$2,344.00	
C01374	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA(	RBO. 003150.	T-5J151	GP Directo 780	HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 777 (SERVICI	\$300.00	\$0.00	\$2,644.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01375	14/08/2023	HULUX TELECOMUNICA	RBO. 003195	T-6J643	GP Directo 781 HULUX TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 778 (SERVICI		\$600.00	\$0.00	\$3,244.00	
8270-2531-FP01-TM05					TESORERIA MUNICIPAL		\$294,029.49	\$219,068.35	\$0.00	\$513,097.84
8270-2531-FP01-TM05-259001					Otros productos químicos		\$41,475.93	\$0.00	\$0.00	\$41,475.93
<b>8270-2531-FP01-TM05-259001-1</b>					<b>Otros productos químicos G. Corriente</b>		<b>\$41,475.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,475.93</b>
8270-2531-FP01-TM05-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$28,999.85	\$15,756.35	\$0.00	\$44,756.20
<b>8270-2531-FP01-TM05-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$28,999.85</b>	<b>\$15,756.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$44,756.20</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$4,642.65	\$0.00	\$33,642.50	
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI		\$4,769.10	\$0.00	\$38,411.60	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$148.12	\$0.00	\$38,559.72	
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$6,196.48	\$0.00	\$44,756.20	
8270-2531-FP01-TM05-327001					Arrendamiento de activos intangibles		\$14,000.00	\$0.00	\$0.00	\$14,000.00
<b>8270-2531-FP01-TM05-327001-1</b>					<b>Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente</b>		<b>\$14,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,000.00</b>
8270-2531-FP01-TM05-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )		\$5,057.99	\$20,931.00	\$0.00	\$25,988.99
<b>8270-2531-FP01-TM05-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>		<b>\$5,057.99</b>	<b>\$20,931.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,988.99</b>
C01237	24/07/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6264	T-44295	GP Directo 697 ULISES RAMOS CERON, Pago: 694 (SERVICIO DE MANTENIMIEN		\$812.00	\$0.00	\$5,869.99	
C01256	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1787	T-5G668	GP Directo 713 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 710 (INSTALACION Y C		\$13,999.00	\$0.00	\$19,868.99	
C01257	27/07/2023	JOSE ALBERTO TORRES	F-1788	T-1G276	GP Directo 714 JOSE ALBERTO TORRES TORRES , Pago: 711 (MANTENIMINETO		\$6,120.00	\$0.00	\$25,988.99	
8270-2531-FP01-TM05-392001					Impuestos y derechos		\$196,376.30	\$182,381.00	\$0.00	\$378,757.30
<b>8270-2531-FP01-TM05-392001-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>		<b>\$196,376.30</b>	<b>\$182,381.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$378,757.30</b>
C01210	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628351	T-60424	GP Directo 677 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 674 (PAGO DE DERECHO		\$7,025.00	\$0.00	\$203,401.30	
C01211	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2628388	T-65462	GP Directo 678 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 675 (PAGO DE DERECHO		\$163,179.00	\$0.00	\$366,580.30	
C01213	11/07/2023	COMISION NACIONAL DE	F-2629692	T-60454	GP Directo 680 COMISION NACIONAL DE AGUA, Pago: 677 (PAGO DE DERECHO		\$5,953.00	\$0.00	\$372,533.30	
C01247	27/07/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-9445429	T-08599	GP Directo 707 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 704 (PAGO DE PUE		\$778.00	\$0.00	\$373,311.30	
C01386	23/08/2023	GOBIERNO DEL ESTADC	F-	T-6G747	GP Directo 789 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 786 (PAGO DE PUE		\$5,446.00	\$0.00	\$378,757.30	
8270-2531-FP01-TM05-515001					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$8,119.42	\$0.00	\$0.00	\$8,119.42





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-2531-FP01-TM05-515001-2</b>					<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$8,119.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,119.42</b>
8270-2531-OS04					ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$3,719,837.74	\$3,233,634.45	\$0.00	\$6,953,472.19
8270-2531-OS04-07ST					SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$1,793,383.56	\$1,023,618.46	\$0.00	\$2,817,002.02
8270-2531-OS04-07ST-113001					Sueldos base al personal permanente	\$1,597,354.16	\$937,118.46	\$0.00	\$2,534,472.62
<b>8270-2531-OS04-07ST-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$1,597,354.16</b>	<b>\$937,118.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,534,472.62</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO		\$151,490.25	\$0.00	\$1,748,844.41
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$153,790.41	\$0.00	\$1,902,634.82
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO		\$160,115.85	\$0.00	\$2,062,750.67
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO		\$158,103.21	\$0.00	\$2,220,853.88
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO		\$160,115.85	\$0.00	\$2,380,969.73
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO		\$153,502.89	\$0.00	\$2,534,472.62
8270-2531-OS04-07ST-133001					Horas extraordinarias	\$18,029.40	\$0.00	\$0.00	\$18,029.40
<b>8270-2531-OS04-07ST-133001-1</b>					<b>Horas extraordinarias G. Corriente</b>	<b>\$18,029.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,029.40</b>
8270-2531-OS04-07ST-171001					Estímulos	\$178,000.00	\$86,500.00	\$0.00	\$264,500.00
<b>8270-2531-OS04-07ST-171001-1</b>					<b>Estímulos G. Corriente</b>	<b>\$178,000.00</b>	<b>\$86,500.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$264,500.00</b>
C01216	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO			GP Directo 505 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 506 (PAGO DE BO		\$14,500.00	\$0.00	\$192,500.00
C01262	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-3O842	GP Directo 515 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 516 (PAGO DE BO		\$14,500.00	\$0.00	\$207,000.00
C01373	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4F882	GP Directo 561 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 561 (PAGO DE BO		\$14,500.00	\$0.00	\$221,500.00
C01439	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N469	GP Directo 590 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 590 (PAGO DE BO		\$14,500.00	\$0.00	\$236,000.00
C01570	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-7Z879	GP Directo 643 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 641 (PAGO BONO		\$14,500.00	\$0.00	\$250,500.00
C01684	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-545Q229	GP Directo 709 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 707 (PAGO DE BO		\$14,000.00	\$0.00	\$264,500.00
8270-2531-OS04-28PC					PROTECCION CIVIL	\$641,436.90	\$279,434.40	\$0.00	\$920,871.30
8270-2531-OS04-28PC-113001					Sueldos base al personal permanente	\$610,654.72	\$260,548.54	\$0.00	\$871,203.26
<b>8270-2531-OS04-28PC-113001-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$610,654.72</b>	<b>\$260,548.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$871,203.26</b>
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO		\$43,658.85	\$0.00	\$654,313.57
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$43,658.85	\$0.00	\$697,972.42



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$1,200.00	\$0.00	\$699,172.42	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$40,004.29	\$0.00	\$739,176.71	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$40,508.85	\$0.00	\$779,685.56	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$44,708.85	\$0.00	\$824,394.41	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$46,808.85	\$0.00	\$871,203.26	
8270-2531-OS04-28PC-131001				Prima Quinquenal	\$1,373.42	\$719.82	\$2,093.24	
<b>8270-2531-OS04-28PC-131001-1</b>				<b>Prima Quinquenal G. Corriente</b>	<b>\$1,373.42</b>	<b>\$719.82</b>	<b>\$2,093.24</b>	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$1,493.39	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$1,613.36	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$1,733.33	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$1,853.30	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$1,973.27	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$119.97	\$0.00	\$2,093.24	
8270-2531-OS04-28PC-151001				Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	\$6,808.76	\$3,566.04	\$10,374.80	
<b>8270-2531-OS04-28PC-151001-1</b>				<b>Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo G. Corrie</b>	<b>\$6,808.76</b>	<b>\$3,566.04</b>	<b>\$10,374.80</b>	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$7,403.10	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$7,997.44	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$8,591.78	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$9,186.12	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$9,780.46	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$594.34	\$0.00	\$10,374.80	
8270-2531-OS04-28PC-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$22,600.00	\$7,600.00	\$30,200.00	
<b>8270-2531-OS04-28PC-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$22,600.00</b>	<b>\$7,600.00</b>	<b>\$30,200.00</b>	
C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$23,750.00	
C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$24,900.00	
C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$26,050.00	
C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$27,200.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$700.00	\$0.00	\$27,900.00	
C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$29,050.00	
C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO	T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO	\$1,150.00	\$0.00	\$30,200.00	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2531-OS04-28PC-172001						Recompensas	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
<b>8270-2531-OS04-28PC-172001-1</b>						<b>Recompensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,000.00</b>
	C01444	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.		T-3L678	GP Directo 591 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 591 (BONO DE PR	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00
8270-2531-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$244,014.43	\$273,044.15	\$0.00	\$517,058.58
8270-2531-OS04-PC28-254001						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$29,188.88	\$0.00	\$0.00	\$29,188.88
<b>8270-2531-OS04-PC28-254001-1</b>						<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$29,188.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,188.88</b>
8270-2531-OS04-PC28-259001						Otros productos químicos	\$0.00	\$7,918.73	\$0.00	\$7,918.73
<b>8270-2531-OS04-PC28-259001-1</b>						<b>Otros productos quimicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,918.73</b>
	C01234	21/07/2023	DIEGO ALEJANDRO MEN	F-2B0C4	T-2O101	GP Directo 694 DIEGO ALEJANDRO MENDOZA JIMENEZ, Pago: 691 (RECARGA Y	\$7,918.73	\$0.00	\$0.00	\$7,918.73
8270-2531-OS04-PC28-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$157,713.72	\$76,356.48	\$0.00	\$234,070.20
<b>8270-2531-OS04-PC28-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$157,713.72</b>	<b>\$76,356.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$234,070.20</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$9,574.94	\$0.00	\$0.00	\$167,288.66
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI	\$17,389.72	\$0.00	\$0.00	\$184,678.38
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$6,403.30	\$0.00	\$0.00	\$191,081.68
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI	\$16,611.52	\$0.00	\$0.00	\$207,693.20
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$9,658.80	\$0.00	\$0.00	\$217,352.00
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI	\$16,718.20	\$0.00	\$0.00	\$234,070.20
8270-2531-OS04-PC28-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$0.00	\$180,728.00	\$0.00	\$180,728.00
<b>8270-2531-OS04-PC28-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,728.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,728.00</b>
	C01255	26/07/2023	EVA DIANA FONSECA OL	F-	T-3C176	GP EVA DIANA FONSECA OLVERA, Folio Pago: 709 (VESTUARIOS Y UNIFORMES	\$180,728.00	\$0.00	\$0.00	\$180,728.00
8270-2531-OS04-PC28-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$57,111.83	\$6,276.00	\$0.00	\$63,387.83
<b>8270-2531-OS04-PC28-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$57,111.83</b>	<b>\$6,276.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$63,387.83</b>
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$278.00	\$0.00	\$0.00	\$57,389.83
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$398.00	\$0.00	\$0.00	\$57,787.83
	C01231	19/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5304, 5282,	T-3C289	GP Directo 691 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 688 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/	\$4,200.00	\$0.00	\$0.00	\$61,987.83



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01361	02/08/2023	CRESCENCIO GARCIA M	30456,30623,	T-48583	GP Directo 769 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 767 (COMPRA DE RE		\$1,400.00	\$0.00	\$63,387.83	
8270-2531-OS04-PC28-312001						Gas		\$0.00	\$1,764.94	\$0.00	\$1,764.94
<b>8270-2531-OS04-PC28-312001-1</b>						<b>Gas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,764.94</b>
	C01681	20/09/2023	ABIGAIL PEÑA MONROY	F-1E	T-1286403	GP Directo 929 ABIGAIL PEÑA MONROY, Pago: 927 (ABASTECIMIENTO DE GAS A		\$1,764.94	\$0.00	\$1,764.94	
8270-2531-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL		\$1,041,002.85	\$1,657,537.44	\$0.00	\$2,698,540.29
8270-2531-OS04-ST07-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos		\$737,525.90	\$344,815.44	\$0.00	\$1,082,341.34
<b>8270-2531-OS04-ST07-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>		<b>\$737,525.90</b>	<b>\$344,815.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,082,341.34</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$121,090.21	\$0.00	\$858,616.11	
	C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI		\$107,421.95	\$0.00	\$966,038.06	
	C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$116,303.28	\$0.00	\$1,082,341.34	
8270-2531-OS04-ST07-271001						Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos		\$176,320.00	\$0.00	\$0.00	\$176,320.00
<b>8270-2531-OS04-ST07-271001-1</b>						<b>Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos depor</b>		<b>\$176,320.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$176,320.00</b>
8270-2531-OS04-ST07-296001						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$127,156.95	\$12,722.01	\$0.00	\$139,878.96
<b>8270-2531-OS04-ST07-296001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>		<b>\$127,156.95</b>	<b>\$12,722.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$139,878.96</b>
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$96.00	\$0.00	\$127,252.95	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$110.00	\$0.00	\$127,362.95	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$360.00	\$0.00	\$127,722.95	
	C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$556.00	\$0.00	\$128,278.95	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA		\$980.00	\$0.00	\$129,258.95	
	C01371	10/08/2023	VICTOR MANUEL MORENO	T-362, 361	T-1H454	GP Directo 779 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 776 (COMPRA DE REFA		\$2,820.01	\$0.00	\$132,078.96	
	C01565	12/09/2023	VICTOR MANUEL MORENO	F-365	T-0C882	GP Directo 881 VICTOR MANUEL MORENO SILVA , Pago: 879 (COMPRA DE AMOF		\$3,740.00	\$0.00	\$135,818.96	
	C01572	18/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	F-49	T-ON304	GP Directo 884 JUAN MANUEL CORTES RIVERO, Pago: 882 (COMPRA DE REFAC		\$4,060.00	\$0.00	\$139,878.96	
8270-2531-OS04-ST07-353001						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )		\$0.00	\$1,299,999.99	\$0.00	\$1,299,999.99
<b>8270-2531-OS04-ST07-353001-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,299,999.99</b>
	C01229	17/07/2023	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 686 (INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO)	F-A6C11	T-8V711	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 686 (INSTALACION DE EQUIPO DE COMPUTO)		\$389,999.99	\$0.00	\$389,999.99	
	C01266	31/07/2023	SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 717 (TOTAL FINANCIADO)	F-380B2	T-18716	GP SEGURIDAD, HONESTIDAD Y SERVICIO SA DE CV, Folio Pago: 717 (TOTAL FINANCIADO)		\$910,000.00	\$0.00	\$1,299,999.99	



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2531-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$17,228.00	\$0.00	\$17,228.00
8270-2531-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$17,228.00	\$0.00	\$17,228.00
8270-2531-PA05-24EA-261001						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,228.00	\$0.00	\$17,228.00
<b>8270-2531-PA05-24EA-261001-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,228.00</b>
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$147.50	\$0.00	\$147.50
	C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$17,080.50	\$0.00	\$17,228.00
8270-2531-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$299,459.01	\$164,781.27	\$0.00	\$464,240.28
8270-2531-PS03-25SD						SALUD	\$124,042.22	\$61,737.30	\$0.00	\$185,779.52
8270-2531-PS03-25SD-113001						Sueldos base al personal permanente	\$121,692.22	\$60,837.30	\$0.00	\$182,529.52
<b>8270-2531-PS03-25SD-113001-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$121,692.22</b>	<b>\$60,837.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$182,529.52</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$131,831.77
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$141,971.32
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$152,110.87
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$162,250.42
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$172,389.97
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO		\$10,139.55	\$0.00	\$182,529.52
8270-2531-PS03-25SD-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$2,350.00	\$900.00	\$0.00	\$3,250.00
<b>8270-2531-PS03-25SD-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$2,350.00</b>	<b>\$900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,250.00</b>
	C01215	14/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-5N433	GP Directo 504 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 505 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$2,500.00
	C01260	29/07/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4M296	GP Directo 514 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 515 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$2,650.00
	C01372	14/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-6H710	GP Directo 560 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 560 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$2,800.00
	C01435	30/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-4N518	GP Directo 588 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 588 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$2,950.00
	C01569	14/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-50585	GP Directo 642 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 640 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$3,100.00
	C01685	29/09/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO		T-491A601	GP Directo 710 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 708 (PAGO DE NO		\$150.00	\$0.00	\$3,250.00
8270-2531-PS03-DM08						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$147,908.15	\$103,043.97	\$0.00	\$250,952.12
8270-2531-PS03-DM08-254001						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$16,461.63	\$0.00	\$16,461.63



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-2531-PS03-DM08-254001-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,461.63</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,461.63</b>
C01682	26/09/2023	GRUPO VAELL MEDICAL	F-71	T-615S415	GP Directo 930 GRUPO VAELL MEDICAL SA DE CV , Pago: 928 (COMPRA DE MAT		\$16,461.63	\$0.00	\$16,461.63
8270-2531-PS03-DM08-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$145,272.15	\$71,716.14	\$0.00	\$216,988.29
<b>8270-2531-PS03-DM08-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$145,272.15</b>	<b>\$71,716.14</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$216,988.29</b>
C01218	17/07/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1692, 1691	T-6R716	GP Directo 682 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 679 (SUMINISTRO DI		\$26,038.92	\$0.00	\$171,311.07
C01425	17/08/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1767, 1766	T-7T082	GP Directo 806 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 803 (SUMINISTRO DI		\$18,408.79	\$0.00	\$189,719.86
C01556	12/09/2023	SERVICIO DOS CERROS	F-1832, 1833	T-	GP Directo 874 SERVICIO DOS CERROS S.A. DE C.V., Pago: 872 (SUMINISTRO DI		\$27,268.43	\$0.00	\$216,988.29
8270-2531-PS03-DM08-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$1,534.00	\$12,991.20	\$0.00	\$14,525.20
<b>8270-2531-PS03-DM08-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$1,534.00</b>	<b>\$12,991.20</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,525.20</b>
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$278.00	\$0.00	\$1,812.00
C01242	24/07/2023	LIDIA CRUZ MEJIA	F-5274, 5308,	T-04886	GP Directo 702 LIDIA CRUZ MEJIA , Pago: 699 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/		\$278.00	\$0.00	\$2,090.00
C01367	08/08/2023	CORPORATIVO SIPN OM	F-376	T-0X622	GP Directo 776 CORPORATIVO SIPN OM , Pago: 773 (COMPRA DE LLANTAS PAR		\$12,435.20	\$0.00	\$14,525.20
8270-2531-PS03-DM08-353001					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$1,102.00	\$1,875.00	\$0.00	\$2,977.00
<b>8270-2531-PS03-DM08-353001-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$1,102.00</b>	<b>\$1,875.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,977.00</b>
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM		\$580.00	\$0.00	\$1,682.00
C01363	03/08/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6307, 6308,	T-5Z752	GP Directo 772 ULISES RAMOS CERON, Pago: 769 (SERVICIO AL EQUIPODE COM		\$1,180.00	\$0.00	\$2,862.00
C01680	20/09/2023	ULISES RAMOS CERON	F-6335	T-7376062	GP Directo 928 ULISES RAMOS CERON, Pago: 926 (SERVICIO CAMBIO DE PILLA .		\$115.00	\$0.00	\$2,977.00
8270-2531-PS03-DS06					DESARROLLO SOCIAL	\$27,508.64	\$0.00	\$0.00	\$27,508.64
8270-2531-PS03-DS06-261001					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$24,028.64	\$0.00	\$0.00	\$24,028.64
<b>8270-2531-PS03-DS06-261001-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$24,028.64</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,028.64</b>
8270-2531-PS03-DS06-296001					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$3,480.00
<b>8270-2531-PS03-DS06-296001-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$3,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,480.00</b>
8270-2533					ISR 2023	\$1,351,329.62	\$83,254.23	\$0.00	\$1,434,583.85
8270-2533-DR02					DESARROLLO REGIONAL	\$755,650.98	\$81,679.23	\$0.00	\$837,330.21
8270-2533-DR02-03OP					OBRAS PUBLICAS	\$101,904.08	\$0.00	\$0.00	\$101,904.08





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2533-DR02-03OP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$42,684.08	\$0.00	\$0.00	\$42,684.08
<b>8270-2533-DR02-03OP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$42,684.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,684.08</b>
8270-2533-DR02-03OP-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$59,220.00	\$0.00	\$0.00	\$59,220.00
<b>8270-2533-DR02-03OP-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$59,220.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,220.00</b>
8270-2533-DR02-OP03						OBRAS PUBLICAS	\$653,746.90	\$81,679.23	\$0.00	\$735,426.13
8270-2533-DR02-OP03-241001						Productos minerales no metálicos	\$249,317.98	\$75,313.00	\$0.00	\$324,630.98
<b>8270-2533-DR02-OP03-241001-1</b>						<b>Productos minerales no metálicos G. Corriente</b>	<b>\$249,317.98</b>	<b>\$75,313.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$324,630.98</b>
	C01711	28/09/2023	CONSTRUCCIONES PAC	E-212	3601377335	GP CONSTRUCCIONES PACEMO SA DE CV, Folio Pago: 945 (ADQUISICION DE B		\$75,313.00	\$0.00	\$324,630.98
8270-2533-DR02-OP03-242001						Cemento y productos de concreto	\$382,220.00	\$0.00	\$0.00	\$382,220.00
<b>8270-2533-DR02-OP03-242001-1</b>						<b>Cemento y productos de concreto G. Corriente</b>	<b>\$382,220.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$382,220.00</b>
8270-2533-DR02-OP03-291001						Herramientas Menores	\$22,208.92	\$6,105.00	\$0.00	\$28,313.92
<b>8270-2533-DR02-OP03-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$22,208.92</b>	<b>\$6,105.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,313.92</b>
	C01233	31/07/2023	JUAN MANUEL CORTES	1309	44508S071	GP Directo 693 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 690 (PAGO DE UNA MOTOS		\$6,105.00	\$0.00	\$28,313.92
8270-2533-DR02-OP03-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$261.23	\$0.00	\$261.23
<b>8270-2533-DR02-OP03-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261.23</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$261.23</b>
	C01710	20/09/2023	JUAN MANUEL CORTES	1462	4257626668	GP Directo 946 JUAN MANUEL CORTES RUIZ , Pago: 944 (PAGO DE CANDADOS I		\$261.23	\$0.00	\$261.23
8270-2533-FP01						FUNCIÓN PÚBLICA	\$339,528.00	\$1,180.00	\$0.00	\$340,708.00
8270-2533-FP01-02PR						PRESIDENCIA	\$16,920.00	\$0.00	\$0.00	\$16,920.00
8270-2533-FP01-02PR-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$16,920.00	\$0.00	\$0.00	\$16,920.00
<b>8270-2533-FP01-02PR-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$16,920.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,920.00</b>
8270-2533-FP01-04RM						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$46,141.77	\$0.00	\$0.00	\$46,141.77
8270-2533-FP01-04RM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$20,761.77	\$0.00	\$0.00	\$20,761.77



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/oct./2023  
hora de Impresión 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-2533-FP01-04RM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$20,761.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,761.77</b>
8270-2533-FP01-04RM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$25,380.00	\$0.00	\$0.00	\$25,380.00
<b>8270-2533-FP01-04RM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$25,380.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25,380.00</b>
8270-2533-FP01-05TM						TESORERIA MUNICIPAL	\$29,610.00	\$0.00	\$0.00	\$29,610.00
8270-2533-FP01-05TM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$29,610.00	\$0.00	\$0.00	\$29,610.00
<b>8270-2533-FP01-05TM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$29,610.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,610.00</b>
8270-2533-FP01-09SG						SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL	\$17,480.85	\$0.00	\$0.00	\$17,480.85
8270-2533-FP01-09SG-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,020.85	\$0.00	\$0.00	\$9,020.85
<b>8270-2533-FP01-09SG-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,020.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,020.85</b>
8270-2533-FP01-09SG-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-FP01-09SG-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8270-2533-FP01-11PD						PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-11PD-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-FP01-11PD-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8270-2533-FP01-14CS						COMUNICACION SOCIAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-14CS-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-FP01-14CS-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8270-2533-FP01-15CI						CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-15CI-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-FP01-15CI-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-2533-FP01-16AM						ARCHIVO MUNICIPAL	\$4,981.85	\$0.00	\$0.00	\$4,981.85
8270-2533-FP01-16AM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$751.85	\$0.00	\$0.00	\$751.85
<b>8270-2533-FP01-16AM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$751.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$751.85</b>
8270-2533-FP01-16AM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8270-2533-FP01-16AM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8270-2533-FP01-17TR						UNIDAD DE TRANSPARENCIA	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-17TR-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-FP01-17TR-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8270-2533-FP01-18SM						SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	\$90,840.09	\$0.00	\$0.00	\$90,840.09
8270-2533-FP01-18SM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$52,770.09	\$0.00	\$0.00	\$52,770.09
<b>8270-2533-FP01-18SM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$52,770.09</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,770.09</b>
8270-2533-FP01-18SM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$38,070.00	\$0.00	\$0.00	\$38,070.00
<b>8270-2533-FP01-18SM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$38,070.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,070.00</b>
8270-2533-FP01-19CP						CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	\$14,190.72	\$0.00	\$0.00	\$14,190.72
8270-2533-FP01-19CP-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,960.72	\$0.00	\$0.00	\$9,960.72
<b>8270-2533-FP01-19CP-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$9,960.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,960.72</b>
8270-2533-FP01-19CP-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8270-2533-FP01-19CP-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8270-2533-FP01-20RE						REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS	\$9,906.42	\$0.00	\$0.00	\$9,906.42
8270-2533-FP01-20RE-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$1,446.42	\$0.00	\$0.00	\$1,446.42



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-2533-FP01-20RE-154001-1					Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	\$1,446.42	\$0.00	\$0.00	\$1,446.42
8270-2533-FP01-20RE-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-20RE-159001-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-21AP					SISTEMA DE AGUA POTABLE EL MENDOZA	\$15,076.33	\$0.00	\$0.00	\$15,076.33
8270-2533-FP01-21AP-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,616.33	\$0.00	\$0.00	\$6,616.33
8270-2533-FP01-21AP-154001-1					Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	\$6,616.33	\$0.00	\$0.00	\$6,616.33
8270-2533-FP01-21AP-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-21AP-159001-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-22RC					RESGITRO DEL ESTADO FAMILIAR	\$18,167.62	\$0.00	\$0.00	\$18,167.62
8270-2533-FP01-22RC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$9,707.62	\$0.00	\$0.00	\$9,707.62
8270-2533-FP01-22RC-154001-1					Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	\$9,707.62	\$0.00	\$0.00	\$9,707.62
8270-2533-FP01-22RC-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-22RC-159001-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-23ET					DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-23ET-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-23ET-159001-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-FP01-26EC					EDUCACION Y CULTURA	\$22,821.60	\$0.00	\$0.00	\$22,821.60
8270-2533-FP01-26EC-154001					Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$10,131.60	\$0.00	\$0.00	\$10,131.60
8270-2533-FP01-26EC-154001-1					Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra	\$10,131.60	\$0.00	\$0.00	\$10,131.60
8270-2533-FP01-26EC-159001					Otras prestaciones sociales y económicas	\$12,690.00	\$0.00	\$0.00	\$12,690.00



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-2533-FP01-26EC-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$12,690.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,690.00</b>
8270-2533-FP01-RM04						RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$10,759.34	\$0.00	\$0.00	\$10,759.34
8270-2533-FP01-RM04-291001						Herramientas Menores	\$10,759.34	\$0.00	\$0.00	\$10,759.34
<b>8270-2533-FP01-RM04-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$10,759.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,759.34</b>
8270-2533-FP01-TM05						TESORERIA MUNICIPAL	\$331.41	\$1,180.00	\$0.00	\$1,511.41
8270-2533-FP01-TM05-292001						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$331.41	\$1,180.00	\$0.00	\$1,511.41
<b>8270-2533-FP01-TM05-292001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente</b>	<b>\$331.41</b>	<b>\$1,180.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,511.41</b>
C01355	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2		GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO DE SERVICIO)	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$911.41
C01356	01/08/2023	ADELAIDA GUTIERREZ E	0095-0097	2		Cancelación GP Directo 766 ADELAIDA GUTIERREZ ESPARZA, Pago: 764 (PAGO DE SERVICIO)	-\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$331.41
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2		GP Directo 767 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 765 (PAGO DE SERVICIO)	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$911.41
C01357	01/08/2023	MUNICIPIO DE FRANCISCO I.	0095-0097	2		GP Directo 767 MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO , Pago: 765 (PAGO DE SERVICIO)	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$1,511.41
8270-2533-OS04-07ST						ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD	\$160,090.88	\$395.00	\$0.00	\$160,485.88
8270-2533-OS04-07ST-159001						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$114,210.00	\$0.00	\$0.00	\$114,210.00
8270-2533-OS04-07ST-159001-1						Otras prestaciones sociales y económicas	\$114,210.00	\$0.00	\$0.00	\$114,210.00
<b>8270-2533-OS04-07ST-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$114,210.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$114,210.00</b>
8270-2533-OS04-28PC						PROTECCION CIVIL	\$44,490.27	\$0.00	\$0.00	\$44,490.27
8270-2533-OS04-28PC-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$10,650.27	\$0.00	\$0.00	\$10,650.27
<b>8270-2533-OS04-28PC-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo</b>	<b>\$10,650.27</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,650.27</b>
8270-2533-OS04-28PC-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$33,840.00	\$0.00	\$0.00	\$33,840.00
<b>8270-2533-OS04-28PC-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$33,840.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,840.00</b>
8270-2533-OS04-PC28						PROTECCION CIVIL	\$1,390.61	\$0.00	\$0.00	\$1,390.61
8270-2533-OS04-PC28-291001						Herramientas Menores	\$1,390.61	\$0.00	\$0.00	\$1,390.61



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-2533-OS04-PC28-291001-1</b>						<b>Herramientas Menores G. Corriente</b>	<b>\$1,390.61</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,390.61</b>
8270-2533-OS04-ST07						SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL	\$0.00	\$395.00	\$0.00	\$395.00
8270-2533-OS04-ST07-294001						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$395.00	\$0.00	\$395.00
<b>8270-2533-OS04-ST07-294001-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$395.00</b>
	C01358	29/08/2023	ULISES RAMOS CERON	6333	6333	GP Directo 768 ULISES RAMOS CERON, Pago: 766 (PAGO DE SOPORTE PARA LA	\$395.00	\$0.00	\$0.00	\$395.00
8270-2533-PA05						PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
8270-2533-PA05-24EA						ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
8270-2533-PA05-24EA-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$6,673.53	\$0.00	\$0.00	\$6,673.53
<b>8270-2533-PA05-24EA-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$6,673.53</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,673.53</b>
8270-2533-PS03						PROTECCIÓN SOCIAL	\$89,386.23	\$0.00	\$0.00	\$89,386.23
8270-2533-PS03-06DS						DESARROLLO SOCIAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-PS03-06DS-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-PS03-06DS-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>
8270-2533-PS03-08DM						SISTEMA DIF MUNICIPAL	\$62,056.73	\$0.00	\$0.00	\$62,056.73
8270-2533-PS03-08DM-154001						Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$40,906.73	\$0.00	\$0.00	\$40,906.73
<b>8270-2533-PS03-08DM-154001-1</b>						<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$40,906.73</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,906.73</b>
8270-2533-PS03-08DM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$21,150.00	\$0.00	\$0.00	\$21,150.00
<b>8270-2533-PS03-08DM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$21,150.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,150.00</b>
8270-2533-PS03-13CM						CONCILIADOR MUNICIPAL	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
8270-2533-PS03-13CM-159001						Otras prestaciones sociales y económicas	\$8,460.00	\$0.00	\$0.00	\$8,460.00
<b>8270-2533-PS03-13CM-159001-1</b>						<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$8,460.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,460.00</b>





# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-2533-PS03-25SD				SALUD	\$6,179.50	\$0.00	\$0.00	\$6,179.50
8270-2533-PS03-25SD-154001				Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo	\$1,949.50	\$0.00	\$0.00	\$1,949.50
<b>8270-2533-PS03-25SD-154001-1</b>				<b>Prestaciones establecidas por condiciones generales de tra</b>	<b>\$1,949.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,949.50</b>
8270-2533-PS03-25SD-159001				Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8270-2533-PS03-25SD-159001-1</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8270-2533-PS03-29IM				INSTANCIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LAS MU.	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
8270-2533-PS03-29IM-159001				Otras prestaciones sociales y económicas	\$4,230.00	\$0.00	\$0.00	\$4,230.00
<b>8270-2533-PS03-29IM-159001-1</b>				<b>Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente</b>	<b>\$4,230.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,230.00</b>
8270-2534				ISR EBI 2023	\$14,480.00	\$39,904.00	\$0.00	\$54,384.00
8270-2534-FP01				FUNCIÓN PÚBLICA	\$14,480.00	\$39,904.00	\$0.00	\$54,384.00
8270-2534-FP01-DS06				DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00
8270-2534-FP01-DS06-347001				Fletes y Maniobras	\$0.00	\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00
<b>8270-2534-FP01-DS06-347001-1</b>				<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,088.00</b>
C01526 02/08/2023	CONSTRUCCIONES COI	681	446564437	GP Directo 866 CONSTRUCCIONES COIXA, Pago: 864 (PAGO DE RENTA DE TRAI		\$31,088.00	\$0.00	\$31,088.00
8270-2534-FP01-RM04				RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	\$14,480.00	\$8,816.00	\$0.00	\$23,296.00
8270-2534-FP01-RM04-347001				Fletes y Maniobras	\$14,480.00	\$8,816.00	\$0.00	\$23,296.00
<b>8270-2534-FP01-RM04-347001-1</b>				<b>Fletes y Maniobras G. Corriente</b>	<b>\$14,480.00</b>	<b>\$8,816.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,296.00</b>
C01697 20/09/2023	CONSTRUCCIONES HEN	F-676	T-7336437	GP Directo 939 CONSTRUCCIONES HENDRA SA DE CV , Pago: 937 (SERVICIO DE		\$8,816.00	\$0.00	\$23,296.00
8270-2535				CONAFOR 2023	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01
8270-2535-PA05				PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01
8270-2535-PA05-24EA				ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01
8270-2535-PA05-24EA-439001				Otros subsidios	\$0.00	\$91,543.01	\$0.00	\$91,543.01



# MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO HIDALGO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/oct./2023  
 03:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8270-2535-PA05-24EA-439001-1</b>						<b>Otros subsidios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,543.01</b>
	C01665	20/09/2023	CORPORACION ECONOM		4725	GP Folio: 699 (PAGO DE COTIZACION PARA EL PROGRAMA DE COMPENSACION		\$32,143.01	\$0.00	\$32,143.01
	C01657	25/09/2023	NOMINA BRIGADISTA		F118	GP Folio: 694 (BRIGADA PROTECCION FORESTAL PARA EL BIENESTAR. GP Folio:		\$41,000.00	\$0.00	\$73,143.01
	C01660	26/09/2023	GUILLERMO CURIEL MEI		U193	GP Folio: 696 (PAGO DE MULTIUFUNCIONAL MARCA KAWASHIMA. GP Folio: 696)		\$12,000.00	\$0.00	\$85,143.01
	C01667	27/09/2023	MULTIPLES EQUIPOS OF		A609	GP Folio: 701 (PAGO DE VESTUARIO (PANTALON Y CAMISOLA ) PARA BRIGADIS		\$6,400.00	\$0.00	\$91,543.01
<b>Total :</b>						<b>800,513,453.96</b>	<b>286,386,522.15</b>	<b>286,386,522.15</b>	<b>863,556,902.68</b>	